
Čas vytvoření souboru: 2023-09-11 00:10:50

Kraj Okres Školy Součásti Obory Strana

Hlavní město Praha Hlavní město Praha 201 203 690 2

Jihočeský České Budějovice 33 33 176 38

Jihočeský Český Krumlov 5 5 34 45

Jihočeský Jindřichův Hradec 12 12 64 47

Jihočeský Písek 10 10 49 50

Jihočeský Prachatice 4 4 30 53

Jihočeský Strakonice 12 12 53 54

Jihočeský Tábor 15 15 88 57

Jihomoravský Blansko 13 13 60 61

Jihomoravský Brno-město 63 63 328 64

Jihomoravský Brno-venkov 11 11 43 78

Jihomoravský Břeclav 12 12 60 80

Jihomoravský Hodonín 13 13 82 83

Jihomoravský Vyškov 6 6 36 86

Jihomoravský Znojmo 11 11 74 88

Karlovarský Cheb 9 9 37 91

Karlovarský Karlovy Vary 15 15 71 93

Karlovarský Sokolov 8 8 41 96

Královéhradecký Hradec Králové 25 25 121 98

Královéhradecký Jičín 14 14 63 103

Královéhradecký Náchod 12 12 64 106

Královéhradecký Rychnov nad Kněžnou 8 8 36 109

Královéhradecký Trutnov 16 16 64 111

Liberecký Česká Lípa 10 10 44 114

Liberecký Jablonec nad Nisou 8 8 30 116

Liberecký Liberec 20 20 107 118

Liberecký Semily 10 10 55 123

Moravskoslezský Bruntál 11 11 54 125

Moravskoslezský Frýdek-Místek 20 20 101 128

Moravskoslezský Karviná 30 30 151 133

Moravskoslezský Nový Jičín 13 13 74 140

Moravskoslezský Opava 19 19 97 143

Moravskoslezský Ostrava-město 49 49 225 147

Olomoucký Jeseník 5 5 46 157

Olomoucký Olomouc 36 38 180 159

Olomoucký Prostějov 17 17 92 167

Olomoucký Přerov 21 21 109 171

Olomoucký Šumperk 16 19 85 176

Pardubický Chrudim 14 15 66 180

Pardubický Pardubice 25 26 115 183

Pardubický Svitavy 16 18 60 189

Pardubický Ústí nad Orlicí 22 23 114 192

Plzeňský Domažlice 6 6 48 197

Plzeňský Klatovy 7 7 49 199

Plzeňský Plzeň-jih 3 3 14 201

Plzeňský Plzeň-město 29 29 143 202

Plzeňský Plzeň-sever 3 3 15 209

Plzeňský Rokycany 2 2 19 210

Plzeňský Tachov 6 6 35 211

Středočeský Benešov 11 11 55 213

Středočeský Beroun 8 8 37 216

Středočeský Kladno 18 18 100 218

Středočeský Kolín 13 13 44 222

Středočeský Kutná Hora 12 12 54 225

Středočeský Mělník 10 10 42 228

Středočeský Mladá Boleslav 17 17 76 230

Středočeský Nymburk 14 14 51 234

Středočeský Praha-východ 13 13 47 237

Středočeský Praha-západ 4 4 13 240

Středočeský Příbram 13 13 66 241

Středočeský Rakovník 10 10 39 244

Ústecký Děčín 19 19 101 246

Ústecký Chomutov 8 8 56 250

Ústecký Litoměřice 15 15 85 252

Ústecký Louny 9 9 51 255

Ústecký Most 17 17 73 257

Ústecký Teplice 12 12 67 261

Ústecký Ústí nad Labem 11 11 60 264

Vysočina Havlíčkův Brod 10 10 83 267

Vysočina Jihlava 16 17 96 270

Vysočina Pelhřimov 10 10 62 274

Vysočina Třebíč 11 11 75 277

Vysočina Žďár nad Sázavou 18 18 90 280

Zlínský Kroměříž 17 17 66 284

Zlínský Uherské Hradiště 18 18 109 287

Zlínský Vsetín 15 15 100 291

Zlínský Zlín 23 23 103 295

- 1 -

www.princexml.com
Prince - Non-commercial License
This document was created with Prince, a great way of getting web content onto paper.



OKRES HLAVNÍ MĚSTO PRAHA

#2792 Tab. 1

1. Slovanské gymnázium a jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky
Masná 700/13, Staré Město, 110 00 Praha 1 Obvod: Praha 1 Okres: AB

Ředitel: doc. Taťjana Pergler, Ph.D., tel. 608 083 189

Kontakt: Bc. Matouš Sikora, tel. 777 884 880 IČO: 71340769 Cizí jazyky: AJ, FJ, IJ, L, NJ, RJ, ŠJ, JI

E-mail: info@slovgym.cz RedIZO: 651028922 Ubytování:

Web: www.slovgym.cz Zřizovatel: Soukromý subjekt Stravování: 1 200 Kč/měsíc

IZO 151028931
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

79-41-K/41 Gymnázium 4,0 MT DE - PŠD 45 622/60 AJ, ČJ, M, PO, VZ 65 000 Ne Ne

79-41-K/41 Gymnázium (vybrané předměty v anglickém jazyce) 4,0 MT DE - PŠD 45 388/30 AJ, ČJ, M, PO, VZ 85 000 Ne Ne

Aktuální informace na webových stránkách školy.

#2949 Tab. 2

Akademické gymnázium a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky, školy hlavního města Prahy
Štěpánská 614/22, Nové Město, 110 00 Praha 1 Obvod: Praha 1 Okres: AB

Ředitel: PaedDr. Milan Štěrba, tel. 221 421 931

Kontakt: tel. 221 421 931 IČO: 70872503 Cizí jazyky: AJ, FJ, L, NJ, RJ, ŠJ, JI

E-mail: agstepanska@agstepanska.cz RedIZO: 600004708 Ubytování:

Web: www.agstepanska.cz Zřizovatel: Kraj Stravování:

IZO 110001630
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

79-41-K/41 Gymnázium 4,0 MT DE - PŠD ČJ, M Ne Ne

Aktuální informace na webových stránkách školy.

#2749 Tab. 3

Anglicko-české gymnázium AMAZON s.r.o.
Rytířská 406/10, Staré Město, 110 00 Praha 1 Obvod: Praha 1 Okres: AB

Ředitel: Mgr. Eva Kudrnová, tel. 224 234 826

Kontakt: Pavla Bajuszová, tel. 731 007 800 IČO: 28228235 Cizí jazyky: AJ, FJ, IJ, JJ, L, NJ, ŠJ

E-mail: info@acga.cz RedIZO: 651037026 Ubytování:

Web: www.acga.cz Zřizovatel: Soukromý subjekt Stravování: 1 197 Kč/měsíc

IZO 151038546
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

79-41-K/41 Gymnázium (japonský program) 4,0 MT DE - PŠD 20 33/13 AJ, ČJ, M, PO 1,30 79 000 Ne Ne

79-41-K/41 Gymnázium (Worldwide Education) 4,0 MT DE - PŠD 72 285/106 AJ, ČJ, M, PO 1,30 74 000 Ne Ne

DOD: prohlídka školy dle zveřejněných termínů, rezervace nutná. Přihlášky ke studiu přijímáme do 1. 3. Pořádáme přípravné kurzy k přijímacím zkouškám od října a od ledna. ACGA se zaměřuje na
nadstandardní výuku cizích jazyků s rodilými mluvčími a vybraných předmětů v AJ. Do vyučování systematicky začleňujeme nové vzdělávací trendy a poznatky. Klademe důraz na vytváření
partnerského prostředí pro žáky s cílem podpořit a rozvíjet jejich talent. Komunikační platformy: AIS Moodle, Google Classroom, SOL, Padlet. Hlavním cílem je získat komplexní akademické
středoškolské vzdělání s maturitní zkouškou a přijetí na vysoké školy v ČR i v zahraničí. Přejeme Vám úspěch.

#3553 Tab. 4

Gymnázium ARTION
Mikulandská 134/5, Nové Město, 110 00 Praha 1 Obvod: Praha 1 Okres: AB

Ředitel: PhDr. Romana Lisnerová, Ph.D., tel. 731 521 632

Kontakt: romana.lisnerova@artion.cz IČO: 14424991 Cizí jazyky: AJ, FJ, ŠJ

E-mail: gymnazium@artion.cz RedIZO: 691015881 Ubytování:

Web: www.artion.cz Zřizovatel: Soukromý subjekt Stravování:

IZO 181128047
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

79-41-K/41 Gymnázium 4,0 MT DE - PŠD 24 38/25 ČJ, M, PO Ne Ne

Školné 12 800 Kč měsíčně s možností zvýhodněné platby - informace na webových stránkách školy. Aktuální informace na webových stránkách školy.

#2948 Tab. 5

Gymnázium Jana Nerudy, škola hlavního města Prahy, Praha 1, Hellichova 3
Hellichova 457/3, Malá Strana, 118 00 Praha 1 Obvod: Praha 1 Okres: AB

Ředitel: PhDr. Zuzana Wienerová, tel. 257 404 810

Kontakt: tel. 257 404 811 IČO: 70872767 Cizí jazyky: AJ, FJ, NJ

E-mail: gjn@gjn.cz RedIZO: 600004589 Ubytování:

Web: www.gjn.cz Zřizovatel: Kraj Stravování:

IZO 110001656
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

79-41-K/61 Gymnázium 6,0 MT DE - ZŠ7 60 768/64 ČJ, M Ne Ano

79-43-K/61 Dvojjazyčné gymnázium 6,0 MT DE - ZŠ7 30 239/32 ČJ, M Ne Ano

79-41-K/41 Gymnázium 4,0 MT DE - PŠD 30 ČJ, M Ne Ano

Aktuální informace na webových stránkách školy.

#2992 Tab. 6

GYMNÁZIUM JANA PALACHA PRAHA 1, s.r.o.
Pštrossova 203/13, Nové Město, 110 00 Praha 1 Obvod: Praha 1 Okres: AB

Ředitel: Mgr. Michal Musil, tel. 224 223 623

Kontakt: Mgr. Michal Musil, tel. 224 223 623 IČO: 25119702 Cizí jazyky: AJ, FJ, NJ, ŠJ

E-mail: info@gjp1.cz RedIZO: 600004635 Ubytování:

Web: www.gjp1.cz Zřizovatel: Soukromý subjekt Stravování: 1 200 Kč/měsíc

IZO 013094394
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

79-41-K/41 Gymnázium 4,0 MT DE - PŠD 40 116/44 AJ, ČJ, M 1,50 88 000 Ne Ano

DOD: 7. 11., 4. 12. 2023 a 15. 1. 2024 (on-line). Kromě jednotné přijímací zkoušky proběhne i školní část přijímacího řízení formou pohovoru v AJ. Kritéria přijímacího řízení budou zveřejněna do
31. 1. 2024 na webových stránkách školy. Ve školním roce 2024/2025 předpokládáme otevření dvou tříd 1. ročníku po 20 žácích. Jako druhý cizí jazyk se od 1. ročníku vyučuje FJ, NJ nebo ŠJ.

#3041 Tab. 7

Gymnázium Jiřího Gutha-Jarkovského, Praha 1, Truhlářská 22
Truhlářská 1120/22, Nové Město, 110 00 Praha 1 Obvod: Praha 1 Okres: AB

Ředitel: PhDr. Jitka Kendíková, tel. 224 816 816

Kontakt: Mgr. Radka Holečková, tel. 221 779 424 IČO: 60446218 Cizí jazyky: AJ, FJ, L, NJ

E-mail: reditelka@truhla.cz RedIZO: 600004546 Ubytování:

Web: www.truhla.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 780 Kč/měsíc

IZO 060446218
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

79-41-K/81 Gymnázium 8,0 MT DE - ZŠ5 ČJ, M Ne Ne

Škola má bezbariérový přístup. V budově se nachází školní jídelna. Pro uchazeče o studium pořádáme přípravné kurzy. Aktuální informace na webových stránkách školy.

- 2 -



#3537 Tab. 8

Gymnázium Paměti národa, s.r.o.
Opatovická 160/18, Nové Město, 110 00 Praha 1 Obvod: Praha 1 Okres: AB

Ředitel: Mgr. Tereza Meinczingerová, tel. 602 582 938

Kontakt: Miroslava Petráková, tel. 602 582 938 IČO: 09552073 Cizí jazyky: AJ, FJ, L, NJ, ŠJ

E-mail: info@gymnaziumpn.cz RedIZO: 691014604 Ubytování:

Web: gymnazium.pametnaroda.cz Zřizovatel: Soukromý subjekt Stravování:

IZO 181118831
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

79-41-K/41
Gymnázium (Znát a chtít a činit dobré - i když se nikdo
nedívá!)

4,0 MT DE - PŠD 27 61/27 ČJ, M, PO, JI 85 000 Ne Ano

DOD: 15. 11. 2023, 23. 1. 2024, 22. 2. 2024. Stravování je možné ve školní jídelně Uhelný trh nebo v menze Arnošta z Pardubic.

#3045 Tab. 9

Gymnázium prof. Jana Patočky, Praha 1, Jindřišská 36
Jindřišská 966/36, Nové Město, 110 00 Praha 1 Obvod: Praha 1 Okres: AB

Ředitel: Mgr. Jana Drake, tel. 731 377 187

Kontakt: Mgr. Jitka Kodrová, tel. 226 521 913 IČO: 60449004 Cizí jazyky: AJ, FJ, NJ, ŠJ

E-mail: info@gpjp.cz RedIZO: 600004694 Ubytování:

Web: www.gpjp.cz Zřizovatel: Kraj Stravování:

IZO 060449004
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

79-41-K/81 Gymnázium 8,0 MT DE - ZŠ5 30 430/97 AJ, ČJ, M 1,20 Ne Ano

79-41-K/41 Gymnázium 4,0 MT DE - PŠD 60 97/46 AJ, ČJ, M 1,50 Ne Ano

Aktuální informace na webových stránkách školy. POZOR! Pro školní rok 2024/25 budeme otevírat na čtyřletém studiu o jednu třídu více než pro stávající školní rok 2023/24.

#3096 Tab. 10

Malostranské gymnázium, Praha 1, Josefská 7
Josefská 626/7, Malá Strana, 118 00 Praha 1 Obvod: Praha 1 Okres: AB

Ředitel: Mgr. Tomáš Ledvinka, tel. 257 289 440

Kontakt: Ing. Jitka Voldánová, tel. 257 289 442 IČO: 63109662 Cizí jazyky: AJ, FJ, L, NJ, RJ, ŠJ

E-mail: reditelstvi@malgym.cz RedIZO: 600004597 Ubytování:

Web: malostranskeskoly.cz Zřizovatel: Kraj Stravování:

IZO 063109662
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

79-41-K/81 Gymnázium 8,0 MT DE - ZŠ5 ČJ, M Ne Ne

Aktuální informace na webových stránkách školy.

#3561 Tab. 11

Základní škola a Gymnázium Leonardo V. Academy
Lázeňská 289/9, Malá Strana, 118 00 Praha 1 Obvod: Praha 1 Okres: AB

Ředitel: Mgr. Věra Komárová, tel. 725 548 800

Kontakt: Kateřina Fitaire, tel. 725 548 800 IČO: 17129648 Cizí jazyky: AJ, FJ, IJ, NJ, ŠJ

E-mail: info@lvacademy.cz RedIZO: 691015937 Ubytování:

Web: www.lvacademy.cz Zřizovatel: Soukromý subjekt Stravování:

IZO 181128331
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

79-41-K/41 Gymnázium 4,0 MT DE - PŠD 40 45/33 AJ, ČJ, M 319 000 Ano Ano

DOD: 22. 8. 2023 a jak bude uvedeno na www.lvacademy.cz. Stravování: obědy - 130 - 160 Kč. Ukončení studia - maturita & IB.

#3077 Tab. 12

Konzervatoř a střední škola Jana Deyla, příspěvková organizace
Maltézské náměstí 476/14, Malá Strana, 118 44 Praha 1 Obvod: Praha 1 Okres: AB

Ředitel: Mgr. Stanislava Lustyková, DiS., tel. 255 719 571

Kontakt: Ing. Sylva Mlčochová, MgA. Daniela, tel. 255 719 572, 255 719 574 IČO: 61387339 Cizí jazyky: AJ, IJ, NJ

E-mail: reditel@kjd.cz, sylva.mlcochova@kjd.cz RedIZO: 600020738 Ubytování: 1 600 Kč/měsíc

Web: www.jandeylconservatory.cz Zřizovatel: Stát Stravování:

IZO 061387339
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

82-44-P/01 Hudba 6,0 A DE VO PŠD 6 20/7 TZ Ano Ano

82-45-P/01 Zpěv 6,0 A DE VO PŠD 6 34/4 TZ Ano Ano

IZO 151032688
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

82-44-M/02 Ladění klavírů (zaměření ladění, klavírnictví) 4,0 MT DE - PŠD 5 15/8 TZ Ano Ne

Aktuální informace na webových stránkách školy. Den otevřených dveří 19. 10. 2023 a 21. 11. 2023.

#2955 Tab. 13

Pražská konzervatoř, Praha 1, Na Rejdišti 1
Na rejdišti 77/1, Staré Město, 110 00 Praha 1 Obvod: Praha 1 Okres: AB

Ředitel: MgA. Petr Čech, ArtD., tel. 222 327 206

Kontakt: Ing. Soňa Kružíková, DiS., tel. 222 327 206, 739 073 670 IČO: 70837911 Cizí jazyky: AJ, FJ, IJ, NJ

E-mail: podatelna@prgcons.cz, studijni@prgcons.cz RedIZO: 600004538 Ubytování:

Web: www.prazskakonzervator.cz Zřizovatel: Kraj Stravování:

IZO 000638242
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

82-44-P/01 Hudba 6,0 A DE VO PŠD 68 154/69 TZ Ano Ano

82-45-P/01 Zpěv 6,0 A DE VO PŠD 20 116/22 TZ Ano Ano

82-47-P/01 Hudebně dramatické umění 6,0 A DE VO PŠD 12 154/12 TZ Ano Ano

Aktuální informace na webových stránkách školy.

#2956 Tab. 14

Taneční konzervatoř hlavního města Prahy, Praha 1, Křížovnická 7
Křižovnická 81/7, Staré Město, 110 00 Praha 1 Obvod: Praha 1 Okres: AB

Ředitel: Mgr. Jaroslav Slavický, tel. 222 323 592

Kontakt: Mgr. Jaroslav Slavický, tel. 222 323 592 IČO: 70837775 Cizí jazyky: AJ, FJ

E-mail: slavicky@tkpraha.cz, studijni@tkpraha.cz RedIZO: 600004601 Ubytování:

Web: www.tkpraha.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 800 Kč/měsíc

IZO 000638251
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

82-46-P/01 Tanec 8,0 A DE VO ZŠ5 TZ Ano Ne

Aktuální informace na webových stránkách školy.

- 3 -



#2959 Tab. 15

Masarykova střední škola chemická, Praha 1, Křemencova 12
Křemencova 179/12, Nové Město, 116 28 Praha 1 Obvod: Praha 1 Okres: AB

Ředitel: Ing. Jiří Zajíček, tel. 222 924 427

Kontakt: Mgr. Radana Vojtíšková, tel. 222 924 432 IČO: 70837902 Cizí jazyky: AJ, FJ, NJ

E-mail: info@mssch.cz RedIZO: 600004678 Ubytování:

Web: www.mssch.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 1 000 Kč/měsíc

IZO 000638307
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

28-44-M/01 Aplikovaná chemie 4,0 MT DE - PŠD 90 309/141 ČJ, M 1,80 Ano Ne

DOD: 1. 11., 7. 12. 2023, 9. 1. 2024 vždy 14:00-18:00 hod. Informace o přijímacím řízení najdete na webových stránkách školy. Do hodnocení se zahrnuje průměrný prospěch na základní škole (resp.
nižším stupni víceletého gymnázia) za dvě poslední klasifikační období. Žáci jsou přijímáni na obor 28-44-M/01 Aplikovaná chemie bez zaměření. V průběhu 1. ročníku si volí zaměření: Klinická
a toxikologická analýza, Syntéza a výroba léčiv, Forenzní analýza. Škola má moderně vybavené laboratoře, jazykové učebny, učebny výpočetní techniky, tělocvičnu, vlastní jídelnu, bufet. Rychlé
připojení na internet i mimo vyučování. Sportovní a odborné aktivity. Informace o hodnocení prospěchu, docházce, odběru jídel ve školní jídelně přes webové stránky školy.

#2961 Tab. 16

Obchodní akademie Dušní
Dušní 1083/7, Staré Město, 110 00 Praha 1 Obvod: Praha 1 Okres: AB

Ředitel: Ing. Alena Kocourková, tel. 602 590 910

Kontakt: Ing. Helena Zajícová, tel. 775 626 678 IČO: 70837872 Cizí jazyky: AJ, NJ, RJ, ŠJ

E-mail: zajicova@oadusni.cz RedIZO: 600004520 Ubytování:

Web: www.oadusni.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 700 Kč/měsíc

IZO 000638447
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

18-20-M/01 Informační technologie (Informatika v ekonomice) 4,0 MT DE - PŠD ČJ, M Ne Ne

63-41-M/02 Obchodní akademie 4,0 MT DE - PŠD ČJ, M Ne Ne

78-42-M/02 Ekonomické lyceum 4,0 MT DE - PŠD ČJ, M Ne Ne

DOD: aktuálně na webu. Obchodní akademie Dušní nabízí žákům možnost výběru z několika cizích jazyků a jako součást výuky i cizojazyčné konverzace. Žáci si ve 3. a 4. ročníku vybírají volitelné
předměty (odborné či všeobecně-vzdělávací). K dispozici je 200 počítačů připojených na internet a šest plně vybavených počítačových učeben, digitální učebna, internetová studovna, běžné učebny
s dataprojektory, dvě tělocvičny, které prošly v roce 2018 rekonstrukcí, a posilovna. V budově se nachází jídelna, bufet. Budova školy je v historickém centru Prahy, nedaleko Staroměstského náměstí.
Je tedy dobře dostupná ze stanic metra Staroměstská, Náměstí Republiky, Můstek a zároveň z Masarykova i Hlavního nádraží.

#3089 Tab. 17

Střední průmyslová škola sdělovací techniky, Praha 1, Panská 3
Panská 856/3, Nové Město, 110 00 Praha 1 Obvod: Praha 1 Okres: AB

Ředitel: Ing. Luděk Šnajdar, tel. 221 002 111

Kontakt: Ing. Věra Tůmová, tel. 221 002 111 IČO: 61388866 Cizí jazyky: AJ, NJ

E-mail: sekretariat@panska.cz RedIZO: 600004554 Ubytování:

Web: www.panska.cz Zřizovatel: Kraj Stravování:

IZO 061388866
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

26-45-M/01 Telekomunikace (Audiovizuální technika) 4,0 MT DE - PŠD 30 100/32 ČJ, M Ano Ne

26-45-M/01 Telekomunikace (Globální síťové technologie) 4,0 MT DE - PŠD 30 103/32 ČJ, M Ano Ne

78-42-M/01 Technické lyceum 4,0 MT DE - PŠD 60 165/62 ČJ, M Ne Ano

82-41-M/17 Multimediální tvorba (Filmová a televizní tvorba) 4,0 MT DE - PŠD 60 239/64 TZ Ne Ne

Informace o DOD na www.panska.cz. 4 atraktivní obory pro uchazeče se zájmem o informační technologie, matematiku a přírodní vědy, audiovizuální techniku, filmovou a televizní tvorbu. Škola
v centru Prahy s profesionálním vybavením - televizní a zvukové studio, laboratoře, PC učebny. Naši absolventi jsou úspěšní při studiu na VŠ i v praxi.

#2957 Tab. 18

Střední průmyslová škola strojnická, škola hlavního města Prahy, Praha 1, Betlémská 4/287
Betlémská 287/4, Staré Město, 110 00 Praha 1 Obvod: Praha 1 Okres: AB

Ředitel: Ing. Miroslav Žilka, CSc., tel. 251 092 100

Kontakt: PaedDr. Jitka Keharová, tel. 251 092 104 IČO: 70872589 Cizí jazyky: AJ, NJ, ŠJ

E-mail: sekretariat@betlemska.cz RedIZO: 600004686 Ubytování:

Web: www.betlemska.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 840 Kč/měsíc

IZO 110032641
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

18-20-M/01 Informační technologie 4,0 MT DE - PŠD 30 194/33 ČJ, M 2,30 Ano Ano

23-41-M/01 Strojírenství 4,0 MT DE - PŠD 90 322/96 ČJ, M 2,30 Ano Ano

78-42-M/01 Technické lyceum 4,0 MT DE - PŠD 30 112/31 ČJ, M 2,10 Ano Ano

DOD: st 11. 10. 2023 od 16:00 do 18:00 hod., so 9. 12. 2023 od 10:00 do 13:00 hod., čt 11. 1. 2024 od 16:00 do 18:00 hod. a út 13. 2. 2024 od 16:00 do 18:00 hod. Žáci budou přijímáni na základě
studijních výsledků na základní škole a přijímacích zkoušek. Obor IT se zaměřením na počítačové aplikace. Obor Strojírenství se zaměřením počítačová podpora konstruování CAD, informační
technologie v mechatronice, technické vybavení budov. Obor Technické lyceum. K přihlášce je třeba lékařské potvrzení.

#2958 Tab. 19

Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola dopravní, Praha 1, Masná 18
Masná 1000/18, Staré Město, 110 00 Praha 1 Obvod: Praha 1 Okres: AB

Ředitel: Ing. Josef Ineman, tel. 236 075 627

Kontakt: IČO: 70837899 Cizí jazyky: AJ, NJ

E-mail: info@spsdmasna.cz RedIZO: 600004643 Ubytování:

Web: www.spsdmasna.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 900 Kč/měsíc

IZO 000638293
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

23-45-M/01 Dopravní prostředky 4,0 MT DE - PŠD 30 60/30 ČJ, M Ano Ne

26-41-M/01 Elektrotechnika 4,0 MT DE - PŠD 30 80/30 ČJ, M Ano Ne

37-41-M/01 Provoz a ekonomika dopravy 4,0 MT DE - PŠD 120 350/128 ČJ, M Ano Ne

DOD: 7. 12. 2023, 16. 1. 2024.

#2711 Tab. 20

Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola elektrotechnická Františka Křižíka, Praha 1, Na Příkopě 16
Na příkopě 856/16, Nové Město, 110 00 Praha 1 Obvod: Praha 1 Okres: AB

Ředitel: Ing. Miloš Kodad, tel. 778 736 240

Kontakt: RNDr. Marie Marešová, tel. 778 736 241 IČO: 70837881 Cizí jazyky: AJ

E-mail: marie.maresova@skolakrizik.cz RedIZO: 600020151 Ubytování:

Web: www.skolakrizik.cz Zřizovatel: Kraj Stravování:

IZO 000638323
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

18-20-M/01 Informační technologie 4,0 MT DE - PŠD ČJ, M Ano Ne

26-41-M/01 Elektrotechnika 4,0 MT DE - PŠD ČJ, M Ano Ne

Aktuální informace na webových stránkách školy.

- 4 -



#2963 Tab. 21

Vyšší odborná škola grafická a Střední průmyslová škola grafická, Praha 1, Hellichova 22
Hellichova 535/22, Malá Strana, 118 00 Praha 1 Obvod: Praha 1 Okres: AB

Ředitel: Ing. Radek Blahák, tel. 257 312 390

Kontakt: Mgr. Petra Vykydalová, tel. 257 312 390 IČO: 70837783 Cizí jazyky: AJ, NJ

E-mail: info@hellichovka.cz RedIZO: 600004562 Ubytování:

Web: www.hellichovka.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 600 Kč/měsíc

IZO 000638595
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

34-41-M/01 Polygrafie 4,0 MT DE - PŠD ČJ, M Ano Ne

82-41-M/02 Užitá fotografie a média (Výtvarná fotografie) 4,0 MT DE - PŠD ČJ, TZ, VZ Ano Ne

82-41-M/05 Grafický design (Design digitálních médií) 4,0 MT DE - PŠD ČJ, PO, TZ, VZ Ano Ne

82-41-M/05 Grafický design (Design objektů a obalů) 4,0 MT DE - PŠD ČJ, PO, TZ, VZ Ano Ne

82-41-M/05 Grafický design (Design tiskovin) 4,0 MT DE - PŠD ČJ, PO, TZ, VZ Ano Ne

82-42-M/01 Konzervátorství a restaurátorství 4,0 MT DE - PŠD ČJ, PO, TZ, VZ Ano Ne

Aktuální informacer na webu školy.

#3088 Tab. 22

Vyšší odborná škola stavební a Střední průmyslová škola stavební, Praha 1, Dušní 17
Dušní 900/17, Staré Město, 110 00 Praha 1 Obvod: Praha 1 Okres: AB

Ředitel: PaedDr. Marie Plíhalová, tel. 222 333 130

Kontakt: Ing. Petr Studnička, tel. 222 333 148 IČO: 61388726 Cizí jazyky: AJ, NJ, RJ

E-mail: spsdusni@spsdusni.cz RedIZO: 600004619 Ubytování:

Web: www.spsdusni.cz Zřizovatel: Kraj Stravování:

IZO 061388726
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

36-47-M/01 Stavebnictví 4,0 MT DE - PŠD ČJ, M Ano Ne

Aktuální informace na webových stránkách školy. Od 2. ročníku probíhá vzdělávání v zaměřeních: Architektura a stavitelství, Pozemní stavby, Dopravní stavby, Vodohospodářské a ekologické stavby,
BIM projektování.

#3074 Tab. 23

Vyšší odborná škola textilních řemesel a Střední umělecká škola textilních řemesel, Praha 1, U Půjčovny 9
U půjčovny 1274/9, Nové Město, 110 00 Praha 1 Obvod: Praha 1 Okres: AB

Ředitel: Ing. Ivana Hýblová, tel. 224 213 538

Kontakt: studijní oddělení, tel. 224 211 491 IČO: 61387002 Cizí jazyky: AJ

E-mail: info@textilniskola.cz RedIZO: 600004627 Ubytování:

Web: www.textilniskola.cz Zřizovatel: Kraj Stravování:

IZO 061387002
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

82-41-M/07 Modelářství a návrhářství oděvů (Ateliér oděvu) 4,0 MT DE - PŠD 15 TZ Ano Ano

82-41-M/14
Textilní výtvarnictví (Ateliér textilního designu, Ateliér
bytového designu, Ateliér nových médií)

4,0 MT DE - PŠD 15 TZ Ano Ano

DOD: aktuálně na webových stránkách školy. Absolventi se uplatní především ve všech oblastech textilní tvorby, jako samostatný podnikatel - oděvní návrhář, textilní výtvarník, jako kreativní pracovník
v ateliérech, studiích, firmách a podnicích, jako propagační výtvarník - spoluorganizátor výstav a módních přehlídek, jako lektor, učitel výtvarných technik na ZUŠ. Podrobné informace ke kritériím
přijímacího řízení na webu školy. Stravování poskytujeme smluvně.

#2967 Tab. 24

Vyšší odborná škola zdravotnická a Střední zdravotnická škola a gymnázium, Praha 1, Alšovo nábřeží 6
Alšovo nábřeží 82/6, Staré Město, 110 00 Praha 1 Obvod: Praha 1 Okres: AB

Ředitel: PhDr. Zuzana Pohlová, tel. 221 771 121

Kontakt: Jana Blesková, tel. 221 771 115 IČO: 00638749 Cizí jazyky: AJ, NJ

E-mail: voszaszs@szspraha1.cz RedIZO: 600020665 Ubytování:

Web: www.szspraha1.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 700 Kč/měsíc

IZO 110030982
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

79-41-K/41 Gymnázium 4,0 MT DE - PŠD 30 1118/32 ČJ, M Ne Ne

28-44-M/01 Aplikovaná chemie (Farmaceutické substance) 4,0 MT DE - PŠD 30 130/32 ČJ, M Ano Ne

53-43-M/01 Laboratorní asistent 4,0 MT DE - PŠD 30 82/32 ČJ, M Ano Ne

53-44-M/03 Asistent zubního technika 4,0 MT DE - PŠD 30 170/30 ČJ, M, ZR Ano Ne

69-42-M/01 Oční optik 4,0 MT DE - PŠD 30 89/30 ČJ, M Ano Ne

DOD: informace na www.szspraha1.cz.

#3021 Tab. 25

Dívčí katolická střední škola
Platnéřská 191/4, Staré Město, 110 00 Praha 1 Obvod: Praha 1 Okres: AB

Ředitel: Mgr. Lucie Velkoborská, tel. 602 854 824

Kontakt: Venuše Varhulíková, tel. 603 509 668 IČO: 47611162 Cizí jazyky: AJ

E-mail: varhulikova@divciskola.cz RedIZO: 600020711 Ubytování:

Web: divciskola.cz Zřizovatel: Církev Stravování:

IZO 047611162
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

75-41-J/01 Pečovatelské služby 2,0 ZZ DE - PŠD 21 20/13 - Ano Ano

78-62-C/02 Praktická škola dvouletá 2,0 JI DE - PŠD 7 13/8 - Ano Ano

DOD: po domluvě s ředitelkou je možné školu navštívit kdykoli. Určeno pro dívky prospěchově slabé i s různým zdravotním postižením (tělesným či mentálním), pro sociálně ohrožené, pro dívky
z dětských domovů. Škola má bezbariérový přístup. Možnost přijmout i vycházející z nižších ročníků ZŠ a ZvŠ. Uplatnění jako Pracovník v sociálních službách. Škola má vlastní ubytování v místě
školy. Středisko volného času nabízí - Kroužek znakového jazyka, Pěvecký sbor Lvíčata, Klub mladého diváka. Škola má vlastní chráněnou dílnu Inspirace, kam mohou dívky po vystudování Praktické
školy dvouleté nastoupit.

#3155 Tab. 26

Škola Jaroslava Ježka, Mateřská škola, základní škola, praktická škola a základní umělecká škola pro zrakově postižené, Praha 1, Loretánská 19
a 17
Loretánská 104/19, Hradčany, 118 00 Praha 1 Obvod: Praha 1 Okres: AB

Ředitel: PaedDr. Martina Helešicová, tel. 220 515 264

Kontakt: PhDr. Lenka Kučerová, tel. 220 515 264 IČO: 48134546 Cizí jazyky: AJ

E-mail: info@skolajj.cz RedIZO: 600020746 Ubytování: 500 Kč/měsíc

Web: www.skolajj.cz Zřizovatel: Stát Stravování:

IZO 110036166
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

78-62-C/02 Praktická škola dvouletá 2,0 JI DE - PŠD 6 2/2 PO, ZR Ano Ano

DOD: zveřejněno na webových stránkách školy, popř. individuální návštěva možná po předchozí telefonické dohodě. Dvouletá škola neprofesního typu zaměřená na výchovu a vzdělávání žáků
s postižením zraku. Připravuje je na samostatný život a k dalšímu studiu na škole profesního typu. Zajišťuje pro mimopražské žáky celodenní stravování (128,- Kč/den). Závěrečná zkouška se koná
z předmětu Příprava pokrmů. Speciální péče zaměřená na žáky se zrakovým postižením.

- 5 -



#3152 Tab. 27

Základní škola a Střední škola Karla Herforta, Praha 1, Josefská 4
Josefská 641/4, Malá Strana, 118 00 Praha 1 Obvod: Praha 1 Okres: AB

Ředitel: Mgr. Petra Haladová

Kontakt: Mgr. Petra Haladová, tel. 773 763 869 IČO: 60436107 Cizí jazyky: AJ

E-mail: skola@herfort.cz RedIZO: 600020720 Ubytování:

Web: herfort.cz Zřizovatel: Kraj Stravování:

IZO 110025741
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

78-62-C/02 Praktická škola dvouletá 2,0 JI DE - PŠD 12 12/12 - Ano Ano

DOD: školu lze navštívit kdykoli po telefonické domluvě. Škola má smlouvu se Školní jídelnou Uhelný trh, Dražického náměstí 65/10. Škola pracuje individuálně s každým žákem, dbáme na rozvíjení
osobních možností každého žáka včetně zaměření na výtvarné aktivity a rozvíjení osobnosti a komunikačních dovedností. Škola má odborné učebny a zájmové aktivity po celý školní rok.

#3013 Tab. 28

Arcibiskupské gymnázium
Korunní 586/2, Vinohrady, 120 00 Praha 2 Obvod: Praha 2 Okres: AB

Ředitel: PhDr. Mgr. Ondřej Mrzílek, MBA, tel. 734 435 045

Kontakt: Mgr. Jana Kaderová, tel. 608 407 677 IČO: 44846738 Cizí jazyky: AJ, FJ, L, NJ, ŠJ

E-mail: gymnazium@arcig.cz RedIZO: 600004791 Ubytování:

Web: www.arcig.cz Zřizovatel: Církev Stravování: 1 400 Kč/měsíc

IZO 044846738
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

79-41-K/81 Gymnázium 8,0 MT DE - ZŠ5 64 225/64 ČJ, M, OP, VZ 12 000 Ne Ne

DOD: 12. 12. 2023 a 10. 1. 2024. Podrobné informace k obsahu školní přijímací zkoušky na webových stránkách školy.

#3022 Tab. 29

Gymnázium Evolution, s.r.o.
Sázavská 830/5, Vinohrady, 120 00 Praha 2 Obvod: Praha 2 Okres: AB

Ředitel: Mgr. Jan Teplý, tel. 222 522 221

Kontakt: Lenka Aaronsová, tel. 777 505 508 IČO: 48109355 Cizí jazyky: AJ, FJ, IJ, NJ, ŠJ, JI

E-mail: info@gevo.cz RedIZO: 600005178 Ubytování:

Web: www.gevo.cz Zřizovatel: Soukromý subjekt Stravování:

IZO 048109355
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

79-41-K/81
Gymnázium (s výukou vybraných předmětů v anglickém
jazyce)

8,0 MT DE - ZŠ5 52 157/26 ČJ, M, OP 132 000 Ne Ano

79-41-K/61
Gymnázium (s výukou vybraných předmětů v anglickém
jazyce)

6,0 MT DE - ZŠ7 54 208/54 ČJ, M, OP 132 000 Ne Ano

79-41-K/41
Gymnázium (s výukou vybraných předmětů v anglickém
jazyce)

4,0 MT DE - PŠD 27 80/27 ČJ, M, OP 132 000 Ne Ano

Aktuální informace na webových stránkách školy.

#3083 Tab. 30

Gymnázium, Praha 2, Botičská 1
Botičská 424/1, Nové Město, 128 00 Praha 2 Obvod: Praha 2 Okres: AB

Ředitel: Mgr. Stanislav Luňák, tel. 224 920 848

Kontakt: Jiří Ševčík, tel. 224 920 848 IČO: 61388106 Cizí jazyky: AJ, FJ, L, NJ, RJ, ŠJ

E-mail: gybot@gybot.cz RedIZO: 600004724 Ubytování:

Web: www.gybot.cz Zřizovatel: Kraj Stravování:

IZO 000334677
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

79-41-K/41 Gymnázium (Společně s přírodou) 4,0 MT DE - PŠD 90 253/128 B, ČJ, F, CH, M Ne Ne

DOD na webu gybot.cz.

#2708 Tab. 31

Lauderova mateřská škola, základní škola a gymnázium při Židovské obci v Praze
Belgická 67/25, Vinohrady, 120 00 Praha 2 Obvod: Praha 2 Okres: AB

Ředitel: Mgr. Petr Karas, tel. 234 221 201

Kontakt: Lucie Berka Hall, tel. 777 700 856 IČO: 69780111 Cizí jazyky: AJ, FJ, NJ, JI

E-mail: skola@lauder.cz RedIZO: 610380061 Ubytování:

Web: www.lauder.cz Zřizovatel: Církev Stravování: 1 000 Kč/měsíc

IZO 110380193
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

79-41-K/81 Gymnázium 8,0 MT DE - ZŠ5 20 41/20 ČJ, M 8 000 Ne Ano

DOD: 29. 11. 2023 den otevřených dveří a den otevřeného vyučování (lze navštívit všechny výukové hodiny) a den otevřených dveří 23. 1. 2024. Kvalitní osmileté gymnázium s rodinnou atmosférou.
Studijní program pro všeobecná gymnázia, plus židovská výchova a hebrejština. Třídy tvoří malé kolektivy s osobním přístupem. Výměnné pobyty v zahraničí. Další informace na webových stránkách
školy.

#2965 Tab. 32

Církevní střední zdravotnická škola Jana Pavla II.
Ječná 527/33, Nové Město, 120 00 Praha 2 Obvod: Praha 2 Okres: AB

Ředitel: Mgr. Marie Šiková, tel. 224 943 108

Kontakt: PhDr. Martina Margaritovová, tel. 777 142 791 IČO: 00638714 Cizí jazyky: AJ, NJ

E-mail: skolajecna@skolajecna.cz RedIZO: 600019454 Ubytování: 2 000 Kč/měsíc

Web: www.skolajecna.cz Zřizovatel: Církev Stravování: 900 Kč/měsíc

IZO 110010116
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

53-41-M/03 Praktická sestra 4,0 MT DE - PŠD 64 395/64 ČJ, M Ano Ne

53-41-M/03 Praktická sestra 2,0 MT DA ZM MAT 32 81/32 - 10 000 Ano Ne

DOD: 7. 11. 2023, 6. 12. 2023 a 18. 1. 2024 vždy od 17:00 hod. K dispozici mimoškolní a mimovyučovací aktivity Domu dětí a mládeže při CSZŠ Jana Pavla II. ve stejné budově. U dálkové formy studia
Praktická sestra je výuka plánovaná 1x za dva týdny. Školné u dálkového studia činí 5 000 Kč za pololetí. Ubytování (cca 3 000 Kč) a stravování (oběd cca 45 Kč) pouze zprostředkujeme.

#3075 Tab. 33

Českoslovanská akademie obchodní Dr. Edvarda Beneše, střední odborná škola, Praha 2, Resslova 8
Resslova 1780/8, Nové Město, 120 00 Praha 2 Obvod: Praha 2 Okres: AB

Ředitel: Ing. Dagmar Krutská, tel. 224 917 774

Kontakt: Ing. Renata Dvořáčková, tel. 224 923 980 IČO: 00638463 Cizí jazyky: AJ, FJ, NJ, RJ, ŠJ

E-mail: cao8@cao8.cz RedIZO: 600004759 Ubytování:

Web: www.cao8.cz Zřizovatel: Kraj Stravování:

IZO 000638463
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

63-41-M/02 Obchodní akademie 4,0 MT DE - PŠD 30 197/117 ČJ, M Ne Ne

78-42-M/02 Ekonomické lyceum 4,0 MT DE - PŠD 150 465/321 ČJ, M Ne Ne

63-41-M/02 Obchodní akademie 5,0 MT DA - DZŠ 30 15/11 ČJ, M Ne Ne

DOD: listopad 2023 a únor 2024.

- 6 -



#3068 Tab. 34

Českoslovanská akademie obchodní, střední odborná škola, Praha 2, Resslova 5
Resslova 1940/5, Nové Město, 120 00 Praha 2 Obvod: Praha 2 Okres: AB

Ředitel: Mgr. Dagmar Blažková, tel. 224 922 228

Kontakt: Ing. Eva Budilová, tel. 224 922 228 IČO: 61386138 Cizí jazyky: AJ, NJ, ŠJ

E-mail: info@cao.cz RedIZO: 600004830 Ubytování:

Web: www.cao.cz Zřizovatel: Kraj Stravování:

IZO 000638455
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

63-41-M/01 Ekonomika a podnikání 4,0 MT DE - PŠD 30 77/26 ČJ, M 1,70 Ne Ano

63-41-M/02 Obchodní akademie 4,0 MT DE - PŠD 90 346/97 ČJ, M 1,70 Ne Ano

64-41-L/51 Podnikání 2,0 MT KS NA VYU 20 39/17 ČJ, M Ne Ano

Den otevřených dveří 6.12.2023 a 31.1.2024. Aktuální informace na webových stránkách školy.

#3084 Tab. 35

Gymnázium, Střední odborná škola, Základní škola a Mateřská škola pro sluchově postižené, Praha 2, Ječná 27
Ječná 530/27, Nové Město, 120 00 Praha 2 Obvod: Praha 2 Okres: AB

Ředitel: PhDr. Olga Maierová, Ph.D., tel. 224 942 153

Kontakt: Mgr. Eva Přibylová IČO: 61388149 Cizí jazyky: AJ, NJ

E-mail: skola.jecna@jecna27.cz RedIZO: 600020797 Ubytování: 660 Kč/měsíc

Web: www.jecna27.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 900 Kč/měsíc

IZO 000638226
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

72-41-M/01 Informační služby 4,0 MT DE - PŠD 10 14/14 ČJ, M Ne Ano

Aktuální informace na webových stránkách školy.

#3154 Tab. 36

Jedličkův ústav a Mateřská škola a Základní škola a Střední škola
V Pevnosti 13/4, Vyšehrad, 128 41 Praha 2 Obvod: Praha 2 Okres: AB

Ředitel: Mgr. Petr Hrubý, tel. 261 225 261

Kontakt: Mgr. Zuzana Miščíková, tel. 241 083 335 IČO: 70873160 Cizí jazyky: AJ

E-mail: z.miscikova@jus.cz RedIZO: 600027341 Ubytování:

Web: www.jus.cz Zřizovatel: Kraj Stravování:

IZO 110351070
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

75-41-M/01 Sociální činnost 4,0 MT DE - PŠD 8 -/8 ČJ, M Ano Ano

28-57-E/01 Keramická výroba 3,0 VL DE - PŠD 5 -/5 PO, ZR Ano Ano

34-57-E/01 Knihařské práce 3,0 VL DE - PŠD 6 -/4 ZR, JI Ano Ano

63-51-J/01 Obchodní škola 2,0 ZZ DE - PŠD 7 -/7 AJ, ČJ, M, VZ Ano Ano

78-62-C/02 Praktická škola dvouletá 2,0 JI DE - PŠD 12 -/12 PO Ano Ano

DOD: aktuálně na webových stránkách školy. Jedná se o bezbariérové zařízení určené pro žáky s tělesným a kombinovaným postižením. Nachází se v krásném prostředí Vyšehradu. Máme vlastní
bazén, tělocvičny, venkovní hřiště, školu v přírodě, jídelnu a týdenní stacionář. Poskytujeme ubytování a stravování. Více informací na webových stránkách školy.

#2803 Tab. 37

Obchodní akademie, ŠKOLA 2000, s.r.o.
Ječná 517/30, Nové Město, 120 00 Praha 2 Obvod: Praha 2 Okres: AB

Ředitel: Ing. Andrea Pospíšilová, tel. 605 579 444

Kontakt: tel. 605 579 444 IČO: 25081012 Cizí jazyky: AJ, NJ, RJ

E-mail: reditelka@dalkovestudium.cz RedIZO: 600004813 Ubytování:

Web: dalkovestudium.cz Zřizovatel: Soukromý subjekt Stravování:

IZO 110001664
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

63-41-M/02 Obchodní akademie 4,0 MT DI - DZŠ ČJ, M, PO 26 000 Ne Ano

Aktuální informace na webových stránkách školy.

#3071 Tab. 38

Obchodní akademie Vinohradská
Vinohradská 1971/38, Vinohrady, 120 00 Praha 2 Obvod: Praha 2 Okres: AB

Ředitel: RNDr. Milan Macek, CSc., tel. 778 534 316

Kontakt: Dita Soukupová, tel. 778 534 316 IČO: 61386774 Cizí jazyky: AJ, NJ, RJ, ŠJ

E-mail: info@oavin.cz RedIZO: 600004775 Ubytování:

Web: www.oavin.cz Zřizovatel: Kraj Stravování:

IZO 000283762
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

63-41-M/02 Obchodní akademie (Cestovní ruch) 4,0 MT DE - PŠD 60 228/118 ČJ, M 2,00 Ne Ne

63-41-M/02 Obchodní akademie (Ekonomika a podnikání v EU) 4,0 MT DE - PŠD 60 174/59 ČJ, M 2,00 Ne Ne

78-42-M/02 Ekonomické lyceum 4,0 MT DE - PŠD 30 73/54 ČJ, M 2,00 Ne Ne

Aktuální informace na webových stránkách školy.

#3147 Tab. 39

Střední odborná škola sociální svaté Zdislavy
Ječná 527/33, Nové Město, 120 00 Praha 2 Obvod: Praha 2 Okres: AB

Ředitel: Mgr. Marie Šiková, tel. 224 943 108

Kontakt: PhDr. Lenka Tuzarová, tel. 777 142 791 IČO: 45768561 Cizí jazyky: AJ, NJ

E-mail: skolajecna@skolajecna.cz RedIZO: 600004902 Ubytování: 2 000 Kč/měsíc

Web: www.skolajecna.cz Zřizovatel: Církev Stravování: 900 Kč/měsíc

IZO 045768561
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

68-43-M/01 Veřejnosprávní činnost 4,0 MT DE - PŠD 32 492/32 ČJ, M 2 000 Ne Ne

75-41-M/01 Sociální činnost 4,0 MT DE - PŠD 32 387/32 ČJ, M 2 000 Ano Ne

DOD: 7. 11. 2023, 6. 12. 2023 a 18. 1. 2024 vždy od 17:00 hod. Ubytování (cca 3 000 Kč) a stravování (oběd cca 45 Kč) pouze zprostředkujeme. K dispozici mimoškolní a mimovyučovací aktivity Domu
dětí a mládeže při CSZŠ Jana Pavla II. ve stejné budově. Školné u obou oborů studia činí 1 000 Kč za pololetí.

- 7 -



#3057 Tab. 40

Střední průmyslová škola elektrotechnická, Praha 2, Ječná 30
Ječná 517/30, Nové Město, 120 00 Praha 2 Obvod: Praha 2 Okres: AB

Ředitel: Ing. Ondřej Mandík, tel. 731 469 516

Kontakt: Ing. Jan Šváb, tel. 224 942 065 IČO: 61385301 Cizí jazyky: AJ, NJ

E-mail: spsejecna@spsejecna.cz RedIZO: 600004783 Ubytování:

Web: www.spsejecna.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 798 Kč/měsíc

IZO 000638374
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

18-20-M/01 Informační technologie (Programování a aplikace počítačů) 4,0 MT DE - PŠD 180 399/179 ČJ, M Ano Ano

26-41-M/01 Elektrotechnika (Aplikace počítačů v automatizaci a robotice) 4,0 MT DE - PŠD 70 161/61 ČJ, M Ano Ano

26-41-M/01 Elektrotechnika (Elektronické počítačové systémy) 4,0 MT DE - PŠD 70 184/65 ČJ, M Ano Ano

DOD: po 20. 11. 2023, út 5. 12. 2023, st 10. 1. 2024 a čt 25. 1. 2024, všechny tyto dny kdykoli od 14:30 do 17:30 hod. Na škole je možno získat certifikáty Oracle academy, Cisco, Yaskawa, Jablotron.
Možnost absolvovat ve 3. ročníku placenou výuku autoškoly (v odpoledních hodinách), možno získat elektrotechnickou kvalifikaci dle zákona 250/2021 Sb. (dříve vyhláška č. 50/1978 Sb.). Jsme
partnerskou školou ČVUT FEL a MatFyz UK. Přípravné kurzy k přijímacímu řízení na SŠ z matematiky a českého jazyka.

#2994 Tab. 41

Střední škola ekonomická se sportovním zaměřením, s.r.o.
Vinohradská 1971/38, Vinohrady, 120 00 Praha 2 Obvod: Praha 2 Okres: AB

Ředitel: Mgr. Tomáš Vytřísal, tel. 222 518 149

Kontakt: Mgr. Tomáš Vytřísal, tel. 602 441 027 IČO: 25127098 Cizí jazyky: AJ, NJ, RJ, ŠJ

E-mail: kancelar@sses.cz RedIZO: 600004848 Ubytování:

Web: www.sses.cz Zřizovatel: Soukromý subjekt Stravování:

IZO 045268983
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

63-41-M/01 Ekonomika a podnikání (Ekonomika a sport) 4,0 MT DE - PŠD ČJ, M 36 000 Ne Ne

Akutální informace na webových stránkách školy. Škola nabízí studentům možnost stravování v jídelně ZŠ Sázavská.

#2953 Tab. 42

Střední škola obchodní
Belgická 250/29, Vinohrady, 120 00 Praha 2 Obvod: Praha 2 Okres: AB

Ředitel: Ing. Ivo Krajíček, tel. 224 257 859

Kontakt: Bc. Vlasta Masaříková, tel. 222 516 515, 724 199 333 IČO: 00549185 Cizí jazyky: AJ, FJ, NJ, RJ

E-mail: sekretariat@ssob.cz RedIZO: 600004864 Ubytování:

Web: www.ssob.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 1 500 Kč/měsíc

IZO 000549185
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

78-42-M/02 Ekonomické lyceum 4,0 MT DE - PŠD 30 30/16 ČJ, M Ano Ne

66-41-L/01 Obchodník (+ 66-51-H/01 Prodavač) 4,0 MT,VL DE - PŠD 60 700/63 ČJ, M Ano Ne

66-51-H/01 Prodavač 3,0 VL DE - PŠD 90 286/90 PO Ano Ne

66-53-H/01 Operátor skladování 3,0 VL DE - PŠD 30 130/30 PO Ano Ne

64-41-L/51 Podnikání 2,0 MT DE NA VYU 60 170/34 CJ, ČJ, M Ano Ne

DOD: 13. 12. 2023, 9. 1. 2024 a 25. 1. 2024 vždy od 13:00 do 18:00 hod. s možností zhlédnout výuku a za účasti zástupců firem – potencionálních zaměstnavatelů, kde žáci vykonávají odbornou praxi.
Schola Pragensis 23. – 25. 11. 2023 Kongresové centrum Praha. Školní přijímací zkouška z cizího jazyka AJ nebo NJ.

#3066 Tab. 43

Vyšší odborná škola ekonomických studií, Gymnázium, Střední průmyslová škola potravinářských technologií a Střední odborná škola
přírodovědná
Podskalská 365/10, Nové Město, 128 46 Praha 2 Obvod: Praha 2 Okres: AB

Ředitel: Mgr. Václav Krámek, tel. 221 595 401

Kontakt: Eva Štěrbová, Jolana Krmenčíková, tel. 221 595 444 IČO: 61385930 Cizí jazyky: AJ, FJ, NJ, JI

E-mail: info@podskalska.cz RedIZO: 600004856 Ubytování:

Web: www.podskalska.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 800 Kč/měsíc

IZO 000638366
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

79-41-K/41 Gymnázium 4,0 MT DE - PŠD 30 46/30 ČJ, M 1,50 Ne Ne

16-01-M/01
Ekologie a životní prostředí (Ekologie a ochrana životního
prostředí)

4,0 MT DE - PŠD 30 85/30 ČJ, M 2,00 Ano Ne

29-41-M/01 Technologie potravin 4,0 MT DE - PŠD 60 101/60 ČJ, M 2,00 Ano Ne

29-42-M/01 Analýza potravin 4,0 MT DE - PŠD 30 43/30 ČJ, M 2,00 Ano Ne

43-41-M/01 Veterinářství 4,0 MT DE - PŠD 30 129/30 ČJ, M 1,50 Ano Ne

78-42-M/05 Přírodovědné lyceum 4,0 MT DE - PŠD 30 135/30 ČJ, M 1,50 Ano Ne

29-41-M/01 Technologie potravin 5,0 MT DA - DZŠ 60 8/8 ČJ, M 2,50 Ano Ne

DOD: 28.11. a 4. 12. 2023 a 9., 15. a 27. 1. 2024. Vybavení školy: chemické a mikrobiologické laboratoře, učebny výpočetní techniky, jazykové učebny, veterinární ordinace, tělocvična, posilovna,
sportovní hala, kobercový sál, knihovna a studovna, minipivovar, pekárna, dílna uzenářských výrobků, školní jídelna a bufet.

#3148 Tab. 44

Odborné učiliště Vyšehrad
Vratislavova 31/6, Vyšehrad, 128 00 Praha 2 Obvod: Praha 2 Okres: AB

Ředitel: Mgr. Josef Filip, tel. 224 920 683

Kontakt: Mgr. Eva Veverová, tel. 224 911 449 IČO: 60436735 Cizí jazyky: AJ

E-mail: veverova@ouvysehrad.cz RedIZO: 600020827 Ubytování:

Web: ouvysehrad.cz Zřizovatel: Kraj Stravování:

IZO 060436735
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

29-51-E/01 Potravinářská výroba (Cukrářské práce) 3,0 VL DE - PŠD 28 26/22 - Ano Ano

29-51-E/02 Potravinářské práce (Pekařské práce) 2,0 VL DE - PŠD 14 14/11 - Ano Ano

65-51-E/01 Stravovací a ubytovací služby (Kuchařské práce) 3,0 VL DE - PŠD 28 32/28 - Ano Ano

66-51-E/01 Prodavačské práce 3,0 VL DE - PŠD 14 14/14 - Ano Ano

69-54-E/01 Provozní služby 2,0 VL DE - PŠD 14 14/13 - Ano Ano

75-41-E/01 Pečovatelské služby 3,0 VL DE - PŠD 14 9/8 - Ano Ano

78-62-C/02 Praktická škola dvouletá 2,0 JI DE - PŠD 10 7/7 - Ano Ano

DOD: 14. 12. 2023, 11. 1. 2024.

#3151 Tab. 45

Základní škola a Střední škola, Praha 2, Vinohradská 54
Vinohradská 920/54, Vinohrady, 120 00 Praha 2 Obvod: Praha 2 Okres: AB

Ředitel: PaedDr. Stanislav Drbout, tel. 224 254 257

Kontakt: PaedDr. Stanislav Drbout, tel. 224 254 257 IČO: 61389447 Cizí jazyky: AJ

E-mail: skola@skolavinohradska.cz RedIZO: 600020789 Ubytování:

Web: skolavinohradska.cz Zřizovatel: Kraj Stravování:

IZO 110001699
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

78-62-C/02 Praktická škola dvouletá 2,0 JI DE - PŠD 12 17/10 PO Ano Ano

Aktuální informace na webových stránkách školy. Škola nabízí možnost stravování ve školní jídelně.

- 8 -



#2796 Tab. 46

Gymnázium a Hudební škola hlavního města Prahy, základní umělecká škola
Komenského náměstí 400/9, Žižkov, 130 00 Praha 3 Obvod: Praha 3 Okres: AB

Ředitel: MgA. Filip Magram, tel. 221 434 711, 604 273 248 (centrála)

Kontakt: Mgr. Petr Mašlaň, tel. 221 434 706 IČO: 70874204 Cizí jazyky: AJ, NJ

E-mail: petr.maslan@gmhs.cz RedIZO: 600001873 Ubytování:

Web: www.gmhs.cz Zřizovatel: Kraj Stravování:

IZO 181033666
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

79-41-K/81 Gymnázium 8,0 MT DE - ZŠ5 36 78/36 ČJ, HV, M, OP Ano Ano

DOD: 23. 11. 2023 17:00, 25. 1. 2024 17:00.

#3580 Tab. 47

Gymnázium FOSTRA a střední hotelová škola, s.r.o.
Roháčova 1148/63, Žižkov, 130 00 Praha 3 Obvod: Praha 3 Okres: AB

Ředitel: Mgr. Sandra Keyzlarová, Ph.D., tel. 737 602 434

Kontakt: tel. 773 776 884 IČO: 49244884 Cizí jazyky: AJ, FJ, L, NJ, ŠJ, JI

E-mail: sandra.keyzlarova@fostra.cz, info@fostra.cz RedIZO: 600005950 Ubytování:

Web: www.fostra.cz Zřizovatel: Soukromý subjekt Stravování:

IZO 108000877
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

79-41-K/41 Gymnázium 4,0 MT DE - PŠD 40 ČJ, M, PO 112 500 Ne Ne

DOD najdete na www.fostra.cz/pro-uchazece#dod.

#3054 Tab. 48

Gymnázium Karla Sladkovského, Praha 3, Sladkovského náměstí 8
Sladkovského náměstí 900/8, Žižkov, 130 00 Praha 3 Obvod: Praha 3 Okres: AB

Ředitel: Mgr. Tomáš Hušek, tel. 222 721 118

Kontakt: Mgr. Tomáš Hušek, Mgr. Jana Drhová, tel. 222 721 118 IČO: 61385131 Cizí jazyky: AJ, FJ, NJ

E-mail: info@gykas.cz RedIZO: 600004911 Ubytování:

Web: www.gykas.cz Zřizovatel: Kraj Stravování:

IZO 000335410
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

79-41-K/81 Gymnázium 8,0 MT DE - ZŠ5 30 191/30 ČJ, M Ne Ne

79-41-K/41 Gymnázium 4,0 MT DE - PŠD 60 205/60 ČJ, M Ne Ne

DOD: aktuálně na webu. Škola nabízí možnost stravování.

#3584 Tab. 49

Gymnázium KUDYKAMPUS s.r.o.
Husinecká 903/10, Žižkov, 130 00 Praha 3 Obvod: Praha 3 Okres: AB

Ředitel: PhDr. Petra Kačmarčíková Bakajsová

Kontakt: IČO: 11894610 Cizí jazyky: AJ

E-mail: martin.pribil@kudykampus.cz RedIZO: 691016836 Ubytování:

Web: www.gymnaziumkudykampus.cz Zřizovatel: Soukromý subjekt Stravování:

IZO 181136953
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

79-41-K/41 Gymnázium 4,0 MT DE - PŠD ČJ, M Ne Ne

Aktuální informace na webových stránkách školy. Studium bude probíhat na adrese Koněvova 99, Praha 3.

#3048 Tab. 50

Gymnázium Na Pražačce, Praha 3, Nad Ohradou 23
Nad Ohradou 2825/23, Žižkov, 130 00 Praha 3 Obvod: Praha 3 Okres: AB

Ředitel: Mgr. Martin Kašpar, tel. 797 973 106

Kontakt: Eva Holemá, tel. 773 506 710, 797 973 100 IČO: 60461675 Cizí jazyky: AJ, FJ, L, NJ, RJ

E-mail: gymnazium@gymnazium-prazacka.cz RedIZO: 600004961 Ubytování:

Web: www.gymnazium-prazacka.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 740 Kč/měsíc

IZO 000335398
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

79-41-K/61 Gymnázium 6,0 MT DE - ZŠ7 30 464/30 ČJ, M Ne Ne

79-41-K/61 Gymnázium (estetickovýchovné předměty) 6,0 MT DE - ZŠ7 30 165/30 ČJ, M, VV Ne Ne

79-41-K/61 Gymnázium (vybrané předměty v cizím jazyce) 6,0 MT DE - ZŠ7 30 298/30 ČJ, M Ne Ne

Aktuální informace na webových stránkách školy.

#2795 Tab. 51

Mezinárodní Konzervatoř Praha - International conservatory Prague, s.r.o.
Olšanská 55/5, Žižkov, 130 00 Praha 3 Obvod: Praha 3 Okres: AB

Ředitel: JUDr. Emil Ščuka, tel. 608 359 995

Kontakt: Ludmila Vacková, tel. 272 096 419, 777 712 478 IČO: 28178840 Cizí jazyky: AJ, IJ, NJ

E-mail: konzervator.praha@seznam.cz RedIZO: 651038880 Ubytování:

Web: www.konzervatorpraha.eu Zřizovatel: Soukromý subjekt Stravování:

IZO 151036985
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

82-44-P/01 Hudba 6,0 A DE VO PŠD TZ Ano Ne

82-45-P/01 Zpěv 6,0 A DE VO PŠD TZ Ano Ne

82-47-P/01 Hudebně dramatické umění 6,0 A DE VO PŠD TZ Ano Ne

Studenti mohou ukončit vzdělávání také maturitní zkouškou po čtvrtém ročníku. Aktuální informace na webových stránkách školy.

#3080 Tab. 52

Obchodní akademie Hovorčovická
U vinohradského hřbitova 2471/3, Vinohrady, 130 00 Praha 3 Obvod: Praha 3 Okres: AB

Ředitel: Mgr. Zdeněk Marek, tel. 267 090 674

Kontakt: Ing. Marie Šomanová, tel. 267 090 675 IČO: 61388017 Cizí jazyky: AJ, FJ, NJ, RJ, ŠJ

E-mail: skola@oahovorcovicka.cz RedIZO: 600005941 Ubytování:

Web: www.oahovorcovicka.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 880 Kč/měsíc

IZO 000638501
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

63-41-M/02 Obchodní akademie 4,0 MT DE - PŠD 30 80/54 ČJ, M Ne Ne

65-42-M/02 Cestovní ruch 4,0 MT DE - PŠD 120 420/208 ČJ, M Ne Ne

DOD: 5. 12. 2023, 11. 1. 2024, 20. 2. 2024.

- 9 -



#2962 Tab. 53

Obchodní akademie, Praha 3, Kubelíkova 37
Kubelíkova 1221/37, Žižkov, 130 00 Praha 3 Obvod: Praha 3 Okres: AB

Ředitel: Mgr. Barbora Smutná, tel. 773 269 272

Kontakt: Ing. Milena Havlíková, tel. 222 119 221, 725 834 356 IČO: 70107050 Cizí jazyky: AJ, FJ, NJ, RJ, ŠJ

E-mail: studijni@oa-kubelikova.cz RedIZO: 600004929 Ubytování:

Web: www.oa-kubelikova.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 1 000 Kč/měsíc

IZO 110002008
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

63-41-M/02 Obchodní akademie (Obchodní akademie) 4,0 MT DE - PŠD 30 86/32 ČJ, M Ne Ano

63-41-M/02 Obchodní akademie (Sportovní management) 4,0 MT DE - PŠD 60 271/64 ČJ, M Ne Ano

78-42-M/02 Ekonomické lyceum (Sportovněmanažerské lyceum) 4,0 MT DE - PŠD 30 119/32 ČJ, M Ne Ano

DOD: 6. 12. 2023 a 16. 1. 2024 vždy v 17:00 hodin.

#2817 Tab. 54

ScioŠkola Žižkov - střední škola, s.r.o.
Prokopova 100/16, Žižkov, 130 00 Praha 3 Obvod: Praha 3 Okres: AB

Ředitel: Mgr. Filip Dobrovolný, tel. 775 115 567

Kontakt: Mgr. Alexandra Kohoutová, tel. 720 756 096 IČO: 07116349 Cizí jazyky: AJ, FJ, ŠJ

E-mail: stredni@scioskola.cz RedIZO: 691012342 Ubytování:

Web: stredni.scioskola.cz Zřizovatel: Soukromý subjekt Stravování: 900 Kč/měsíc

IZO 181096803
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

79-41-K/41 Gymnázium 4,0 MT DE - PŠD 25 18/12 ČJ, M, PO, JI 69 000 Ano Ne

78-42-M/03 Pedagogické lyceum 4,0 MT DE - PŠD 40 119/30 ČJ, M, PO, JI 82 000 Ano Ano

Jsme inovativní střední škola, naším cílem je vzdělávat mladé lidi pro 21. století. Hlavní odpovědnost za učení mají studenti a podporujeme, aby proces učení skutečně tvořili a prožili. Získáš u nás
studijní a životní autonomii, prostor pro zážitky, nová přátelství a osobní rozvoj. Absolvuješ všeobecné čtyřleté vzdělání zakončené maturitou. Termíny dnů otevřených dveří najdeš na webu školy. Naše
dveře jsou otevřeny kdykoli po tel. dohodě. Obor Pedagogické lyceum – prezenční výuka v budově na Žižkově, kontakty viz výše. Obor Gymnázium = Expediční Střední ScioŠkola - výuka v budově
školy neprobíhá, střídají se 3 týdny online a 1 týden expedice, máme studenty z celé ČR, kontakty: expedicni-stredni@scioskola.cz, 725 449 107, 777 727 051).

#3153 Tab. 55

Střední odborná škola podnikatelská PROFIT, spol. s r.o.
Žerotínova 1100/36, Žižkov, 130 00 Praha 3 Obvod: Praha 3 Okres: AB

Ředitel: Mgr. Věra Kašajová, tel. 222 516 437

Kontakt: Gabriela R. Kludská, tel. 603 824 085 IČO: 25657046 Cizí jazyky: AJ, FJ, NJ, RJ, ŠJ

E-mail: info@skola-profit.cz RedIZO: 600006425 Ubytování:

Web: www.skola-profit.cz Zřizovatel: Soukromý subjekt Stravování:

IZO 045270082
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

63-41-M/01 Ekonomika a podnikání (Management obchodu a služeb) 4,0 MT DE - PŠD 24 22/16 ČJ, M 1,80 35 000 Ne Ne

63-41-M/01 Ekonomika a podnikání (Management sportu) 4,0 MT DE - PŠD 16 22/16 ČJ, M 1,80 35 000 Ne Ne

64-41-L/51 Podnikání (Podnikání a management) 2,0 MT DA NA VYU 40 6/6 ČJ, M 40 000 Ne Ne

DOD: 22. 11. 2023 a 23. 1. 2024.

#3073 Tab. 56

Vyšší odborná škola a Střední umělecká škola Václava Hollara, Praha 3, Hollarovo náměstí 2
Hollarovo náměstí 2275/2, Vinohrady, 130 00 Praha 3 Obvod: Praha 3 Okres: AB

Ředitel: akad. mal. Bohumír Gemrot, tel. 267 310 215

Kontakt: Ing. Lenka Jurníčková, tel. 272 111 224 IČO: 61386871 Cizí jazyky: AJ, NJ

E-mail: info@hollarka.cz RedIZO: 600004970 Ubytování:

Web: www.hollarka.cz Zřizovatel: Kraj Stravování:

IZO 000638609
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

82-41-M/05 Grafický design 4,0 MT DE - PŠD 26 170/26 TZ Ano Ne

82-41-M/05 Grafický design (Audiovizuální tvorba) 4,0 MT DE - PŠD 8 52/8 TZ Ano Ne

DOD: 18. 9. 2023.

#3081 Tab. 57

Vyšší odborná škola uměleckoprůmyslová a Střední uměleckoprůmyslová škola, Praha 3, Žižkovo náměstí 1
Žižkovo náměstí 1300/1, Žižkov, 130 00 Praha 3 Obvod: Praha 3 Okres: AB

Ředitel: Mgr. Pavel Kovářík, tel. 226 523 303

Kontakt: PhDr. Jitka Mrázková, tel. 732 862 693 IČO: 61388025 Cizí jazyky: AJ, NJ

E-mail: info@sups.cz RedIZO: 600004945 Ubytování:

Web: www.sups.cz Zřizovatel: Kraj Stravování:

IZO 000312835
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

33-42-M/01 Nábytkářská a dřevařská výroba 4,0 MT DE - PŠD, VYU 20 70/20 ČJ, M 2,00 Ano Ano

82-41-M/01 Užitá malba 4,0 MT DE - PŠD 10 80/10 TZ, VV 2,00 Ano Ano

82-41-M/03 Scénická a výstavní tvorba (Scénografie) 4,0 MT DE - PŠD 10 50/10 TZ, VV 2,00 Ano Ano

82-41-M/03 Scénická a výstavní tvorba (Výstavní a prostorový design) 4,0 MT DE - PŠD 10 54/10 TZ, VV 2,00 Ano Ano

82-41-M/05 Grafický design 4,0 MT DE - PŠD 10 120/10 TZ, VV 2,00 Ano Ano

82-41-M/08 Tvorba hraček a herních předmětů 4,0 MT DE - PŠD 10 37/10 TZ, VV 2,00 Ano Ano

82-41-M/10 Řezbářství 4,0 MT DE - PŠD 10 27/10 TZ, VV 2,00 Ano Ano

82-41-M/11 Design interiéru 4,0 MT DE - PŠD 10 60/10 TZ, VV 2,00 Ano Ano

Aktuální informace na webových stránkách školy.

#3146 Tab. 58

Odborné učiliště pro žáky s více vadami, s.r.o.
Chelčického 911/2, Žižkov, 130 00 Praha 3 Obvod: Praha 3 Okres: AB

Ředitel: Mgr. Daniela Prokopová, tel. 608 930 502

Kontakt: tel. 608 930 502 IČO: 25106970 Cizí jazyky: AJ

E-mail: reditelstvi@specou.cz RedIZO: 600020819 Ubytování:

Web: specou.cz Zřizovatel: Soukromý subjekt Stravování:

IZO 045249750
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

28-57-E/01 Keramická výroba 3,0 VL DE - PŠD PO, ZR Ano Ano

31-57-E/01 Textilní a oděvní výroba 2,0 VL DE - PŠD PO, ZR Ano Ano

41-52-E/01 Zahradnické práce 3,0 VL DE - PŠD PO, ZR Ano Ano

Jedná se o odborné učiliště pro žáky s více vadami. Aktuální informace na webových stránkách školy.

- 10 -



#2769 Tab. 59

EDUCAnet - gymnázium, střední odborná škola a základní škola Praha, s.r.o.
Roztylská 1860/1, Chodov, 148 00 Praha 4 Obvod: Praha 4 Okres: AB

Ředitel: Mgr. Jakub Pour, Ph.D., MBA, tel. 774 773 367

Kontakt: Václav Pardubský, tel. 773 210 445 IČO: 25147846 Cizí jazyky: AJ, FJ, IJ, JJ, NJ, ŠJ

E-mail: vaclav.pardubsky@educanet.cz RedIZO: 600005305 Ubytování:

Web: praha.educanet.cz Zřizovatel: Soukromý subjekt Stravování:

IZO 110036514
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

79-41-K/41 Gymnázium 4,0 MT DE - PŠD ČJ, M, PO 43 010 Ne Ne

79-41-K/41 Gymnázium (výuka vybraných předmětů v anglickém jazyce) 4,0 MT DE - PŠD AJ, ČJ, M 73 920 Ne Ne

18-20-M/01 Informační technologie 4,0 MT DE - PŠD ČJ, M, PO 43 010 Ne Ne

Aktuální informace na webových stránkách školy.

#2952 Tab. 60

Gymnázium Elišky Krásnohorské, Praha 4 - Michle, Ohradní 55
Ohradní 111/55, Michle, 140 00 Praha 4 Obvod: Praha 4 Okres: AB

Ředitel: Mgr. Karel Bednář, tel. 241 080 272

Kontakt: PaedDr. Jana Třeštíková, tel. 241 080 274 IČO: 00335533 Cizí jazyky: AJ, FJ, NJ

E-mail: skola@gekom.cz RedIZO: 600005054 Ubytování:

Web: www.gekom.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 840 Kč/měsíc

IZO 000335533
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

79-41-K/81 Gymnázium 8,0 MT DE - ZŠ5 30 259/30 ČJ, M Ne Ano

79-41-K/41 Gymnázium 4,0 MT DE - PŠD 30 89/30 ČJ, M Ne Ano

DOD:23. 11. 2023, 6. 2. 2024. Možnost výuky latiny a ruštiny. Dle zájmu kroužek bridže. Vánoční, letní akademie i pro veřejnost. Úspěchy v celostátních soutěžích. Příprava na VŠ (úspěšnost přijetí
95 %). Přípravné kurzy k přijímacím zkouškám. Individuální přístup pedagogů. Možnost volitelných předmětů. Moderní odborné učebny, dvě PC učebny, knihovna, internet. Řada projektů - Týden E.
Krásnohorské, Krásnohoření, festival Jeden svět na Ohradní, ekoaktivity. Adaptační a sportovní kurzy, zájezdy, stáže do zahraničí (Velká Británie, Francie, Německo, Rakousko, Švédsko). Rodilí
mluvčí, soutěže (SOČ, předmětové olympiády). Ve škole vychází literární sborník Krásnohořák. Spolupráce s nadací Člověk v tísni a s řadou VŠ (studijní praxe, přednášky).

#2788 Tab. 61

Gymnázium Milady Horákové
Na planině 1393/13, Krč, 140 00 Praha 4 Obvod: Praha 4 Okres: AB

Ředitel: Mgr. Filip Novák, tel. 220 104 424

Kontakt: tel. 220 104 423 IČO: 75151073 Cizí jazyky: AJ, FJ, NJ, ŠJ

E-mail: skola@gymh.cz RedIZO: 691000468 Ubytování:

Web: www.gymh.cz Zřizovatel: Kraj Stravování:

IZO 181006383
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

79-41-K/41 Gymnázium 4,0 MT DE - PŠD ČJ, M Ne Ne

Aktuální informace na webových stránkách školy.

#3028 Tab. 62

Gymnázium Opatov, Praha 4, Konstantinova 1500
Konstantinova 1500/50, Chodov, 149 00 Praha 4 Obvod: Praha 4 Okres: AB

Ředitel: RNDr. Jan Peřina, tel. 272 941 716

Kontakt: tel. 272 941 932 IČO: 49366629 Cizí jazyky: AJ, FJ, NJ, ŠJ

E-mail: perina@gopat.cz RedIZO: 600005208 Ubytování:

Web: www.gopat.cz Zřizovatel: Kraj Stravování:

IZO 049366629
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

79-41-K/81 Gymnázium 8,0 MT DE - ZŠ5 60 AJ, ČJ, M, VZ Ne Ano

79-41-K/41 Gymnázium 4,0 MT DE - PŠD 30 ČJ, M Ne Ano

Aktuální informace na webových stránkách školy.

#2950 Tab. 63

Gymnázium, Praha 4, Budějovická 680
Budějovická 680/17, Michle, 140 00 Praha 4 Obvod: Praha 4 Okres: AB

Ředitel: PaedDr. Zdeňka Bednářová, tel. 227 053 121

Kontakt: tel. 227 053 144 IČO: 00335479 Cizí jazyky: AJ, FJ, NJ, ŠJ

E-mail: kancelar@gybu.cz RedIZO: 600005348 Ubytování:

Web: www.gybu.cz Zřizovatel: Kraj Stravování:

IZO 000335479
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

79-41-K/81 Gymnázium 8,0 MT DE - ZŠ5 ČJ, M Ne Ano

79-43-K/61 Dvojjazyčné gymnázium 6,0 MT DE - ZŠ7 ČJ, M Ne Ano

Možnost 8letého studia a 6letého česko-španělského studia. Aktuální informace na webových stránkách školy.

#2951 Tab. 64

Gymnázium, Praha 4, Na Vítězné pláni 1160
Na Vítězné pláni 1160/1, Nusle, 140 00 Praha 4 Obvod: Praha 4 Okres: AB

Ředitel: PhDr. Jaroslav Mervínský, tel. 261 109 621

Kontakt: Věra Plháková, tel. 261 109 623 IČO: 00335487 Cizí jazyky: AJ, FJ, NJ, ŠJ

E-mail: mail@gvp.cz RedIZO: 600005143 Ubytování:

Web: www.gvp.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 924 Kč/měsíc

IZO 000335487
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

79-41-K/61 Gymnázium 6,0 MT DE - ZŠ7 90 1010/91 ČJ, M Ne Ne

79-41-K/41 Gymnázium 4,0 MT DE - PŠD 60 202/74 ČJ, M Ne Ne

Aktuální informace na webových stránkách školy.

#3039 Tab. 65

Gymnázium, Praha 4, Písnická 760
Písnická 760/11, Kamýk, 142 00 Praha 4 Obvod: Praha 4 Okres: AB

Ředitel: Mgr. Bc. Julius Kolín, tel. 241 712 754

Kontakt: PhDr. Jaroslav Cejnar, tel. 241 712 754 kl. 25 IČO: 60444916 Cizí jazyky: AJ, NJ

E-mail: info@gpisnicka.cz RedIZO: 600005046 Ubytování:

Web: www.gpisnicka.cz Zřizovatel: Kraj Stravování:

IZO 108029310
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

79-41-K/81 Gymnázium 8,0 MT DE - ZŠ5 30 280/30 ČJ, M Ne Ne

79-41-K/41 Gymnázium 4,0 MT DE - PŠD 30 60/32 ČJ, M Ne Ne

DOD: 12. 12. 2023 a 10. 1. 2024, aktuální informace na webových stránkách školy. Škola poskytuje stravování.

- 11 -



#3046 Tab. 66

Gymnázium, Praha 4, Postupická 3150
Postupická 3150/4, Záběhlice, 141 00 Praha 4 Obvod: Praha 4 Okres: AB

Ředitel: Mgr. Šárka Hurtlová, tel. 246 007 401

Kontakt: Jana Nedvědová, tel. 246 007 400 IČO: 60459085 Cizí jazyky: AJ, FJ, NJ, ŠJ

E-mail: postupicka@postupicka.cz RedIZO: 600005089 Ubytování:

Web: www.postupicka.cz Zřizovatel: Kraj Stravování:

IZO 000335606
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

79-41-K/61 Gymnázium 6,0 MT DE - ZŠ7 60 664/60 ČJ, M Ne Ne

79-41-K/41 Gymnázium 4,0 MT DE - PŠD 60 140/64 ČJ, M Ne Ne

DOD: 28. 11. 2023 a 16. 1. 2024. Budova školy je umístěna v klidné lokalitě, má 20 kmenových a 15 odborných učeben, vybavených nejmodernější multimediální technikou. Škola má víceúčelové hřiště
s umělým povrchem, tělocvičnu, posilovnu, saunu, vířivku a školní kuchyni s jídelnou, která nabízí výběr až ze 4 jídel, příp. i dietních - dle potřeby. V rámci školního roku se pořádají kulturní i sportovní
akce i zahraniční výměnné zájezdy. Škola tradičně nabízí přípravné kurzy pro žáky ze 7. a 9. tříd.

#3050 Tab. 67

Klasické gymnázium Modřany a základní škola, s.r.o.
Rakovského 3136/1, Modřany, 143 00 Praha 4 Obvod: Praha 4 Okres: AB

Ředitel: Mgr. Lenka Rousková, tel. 224 402 581

Kontakt: sekretariát, tel. 606 063 957 IČO: 61054682 Cizí jazyky: AJ, L, NJ, ŠJ

E-mail: sekretariat@kgm.cz, ortova@kgm.cz RedIZO: 600005267 Ubytování:

Web: kgm.cz Zřizovatel: Soukromý subjekt Stravování:

IZO 110007778
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

79-41-K/81 Gymnázium (profilace AJ) 8,0 MT DE - ZŠ5 ČJ, M, JI 52 950 Ne Ne

79-41-K/61 Gymnázium (profilace AJ) 6,0 MT DE - ZŠ7 ČJ, M, JI 52 950 Ne Ne

79-41-K/41 Gymnázium (profilace AJ) 4,0 MT DE - PŠD ČJ, M, JI 52 950 Ne Ne

Aktuální informace na webových stránkách školy.

#3559 Tab. 68

Mateřská škola, základní škola a gymnázium sv. Augustina
Hornokrčská 709/3, Krč, 140 00 Praha 4 Obvod: Praha 4 Okres: AB

Ředitel: Mgr. P. Juan Provecho, OSA, tel. 602 684 538

Kontakt: Juan Provecho, tel. 602 301 903 IČO: 71341340 Cizí jazyky: AJ, L, ŠJ, JI

E-mail: skola@skolasvatehoaugustina.cz RedIZO: 691003050 Ubytování:

Web: www.skolasvatehoaugustina.cz Zřizovatel: Církev Stravování:

IZO 181084694
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

79-41-K/41 Gymnázium 4,0 MT DE - PŠD 24 160/20 AJ, ČJ, M Ne Ne

Aktuální informace na webových stránkách školy.

#2981 Tab. 69

Pražské humanitní gymnázium, š. p. o.
Svatoslavova 333/4, Nusle, 140 00 Praha 4 Obvod: Praha 4 Okres: AB

Ředitel: Mgr. Tereza Bočanová

Kontakt: tel. 703 141 131 IČO: 25088246 Cizí jazyky: AJ, FJ, NJ, ŠJ

E-mail: info@phgymnazium.cz RedIZO: 600006549 Ubytování:

Web: phgymnazium.cz Zřizovatel: Soukromý subjekt Stravování:

IZO 047608960
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

79-41-K/81 Gymnázium 8,0 MT DE - ZŠ5 ČJ, M, OP 96 300 Ne Ne

79-41-K/41 Gymnázium 4,0 MT DE - PŠD ČJ, M, OP 107 300 Ne Ne

Aktuální informace na webových stránkách školy.

#3011 Tab. 70

Rakouské gymnázium v Praze o.p.s.
Na Cikorce 2166/2b, Modřany, 143 00 Praha 4 Obvod: Praha 4 Okres: AB

Ředitel: Mag. Isabella Haleš

Kontakt: Bc. Miroslava Matějová, tel. 226 806 301, 226 806 315 IČO: 26155281 Cizí jazyky: AJ, FJ, L, NJ, ŠJ

E-mail: studijni@oegp.cz RedIZO: 600005551 Ubytování:

Web: www.oegp.cz Zřizovatel: Soukromý subjekt Stravování:

IZO 041194462
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

79-43-K/61 Dvojjazyčné gymnázium 6,0 MT DE - ZŠ7 AJ, ČJ, M 32 000 Ne Ano

Aktuální informace na webových stránkách školy.

#3582 Tab. 71

Základní škola a gymnázium Square s.r.o.
Svatoslavova 333/6, Nusle, 140 00 Praha 4 Obvod: Praha 4 Okres: AB

Ředitel: Mgr. Šárka Ochmanová

Kontakt: tel. 602 633 310 IČO: 24318582 Cizí jazyky: AJ

E-mail: ahoj@skolasquare.cz RedIZO: 691012237 Ubytování:

Web: www.skolasquare.cz Zřizovatel: Soukromý subjekt Stravování:

IZO 181134837
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

79-41-K/41 Gymnázium 4,0 MT DE - PŠD AJ, ČJ, M, PO 160 000 Ne Ne

Aktuální informace na webových stránkách školy.

#2712 Tab. 72

Konzervatoř a Vyšší odborná škola Jaroslava Ježka
Roškotova 1692/4, Braník, 140 00 Praha 4 Obvod: Praha 4 Okres: AB

Ředitel: MgA. Eduard Klezla

Kontakt: Aneta Valášková, tel. 241 046 918 IČO: 63834286 Cizí jazyky: AJ, FJ

E-mail: studijni@kjj.cz RedIZO: 600004660 Ubytování: 1 600 Kč/měsíc

Web: www.kjj.cz Zřizovatel: Kraj Stravování:

IZO 000638277
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

82-44-P/01 Hudba 6,0 A DE VO PŠD 151/41 TZ Ano Ano

82-45-P/01 Zpěv (Populární zpěv) 6,0 A DE VO PŠD 53/7 TZ Ano Ne

82-47-P/01 Hudebně dramatické umění 6,0 A DE VO PŠD 39/10 TZ Ano Ne

Škola poskytuje stravování – snídaně, oběd i večeře cca 30 Kč. Aktuální informace o škole včetně informací o otevíraných oborech na webových stránkách školy.

- 12 -



#3032 Tab. 73

Konzervatoř Duncan centre, Praha 4, Branická 41
Branická 145/41, Braník, 147 00 Praha 4 Obvod: Praha 4 Okres: AB

Ředitel: Mgr. Petr Tyc, tel. 270 006 708

Kontakt: Radmila Machová, tel. 270 006 704 IČO: 49626655 Cizí jazyky: AJ, FJ

E-mail: info@duncancentre.cz RedIZO: 600005062 Ubytování:

Web: www.duncancentre.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 600 Kč/měsíc

IZO 045768277
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

82-46-P/02 Současný tanec 6,0 A DE VO PŠD 20 112/20 OP, PO, TZ Ano Ne

DOD: říjen a listopad 2023.

#2986 Tab. 74

Taneční centrum Praha - konzervatoř, z.ú.
Údolní 212/1, Braník, 147 00 Praha 4 Obvod: Praha 4 Okres: AB

Ředitel: Jan Schneider, DiS., BBA, tel. 220 611 980

Kontakt: tel. 220 610 308 IČO: 25106121 Cizí jazyky: AJ, ŠJ

E-mail: tcp@tanecnicentrum.cz, reditel@tanecnicentrum.cz RedIZO: 600005780 Ubytování: 1 900 Kč/měsíc

Web: www.tanecnicentrumpraha.cz Zřizovatel: Soukromý subjekt Stravování: 1 100 Kč/měsíc

IZO 130000167
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

82-46-P/01 Tanec 8,0 A DE VO ZŠ5 23 48/23 TZ 1,80 Ano Ne

DOD: 10. 11. 2023. Nový typ konzervatoře, která spojuje gymnaziální (maturita) a umělecké vzdělání (absolutorium), propojuje výuku klasických a současných tanečních technik. Absolvent je připraven
na interpretační nebo pedagogickou kariéru stejně jako na vysokoškolské studium. Konzervatoř provozuje studentské umělecké soubory "Balet Praha Junior" a "Baby Balet Praha".

#2740 Tab. 75

Akademie řemesel Praha - Střední škola technická
Zelený pruh 1294/52, Krč, 147 08 Praha 4 Obvod: Praha 4 Okres: AB

Ředitel: Ing. Drahoslav Matonoha, tel. 244 007 008

Kontakt: Bc. Kateřina Bínová, tel. 244 007 007 IČO: 14891522 Cizí jazyky: AJ

E-mail: sekretariat@zelenypruh.cz RedIZO: 600005381 Ubytování: 1 500 Kč/měsíc

Web: www.zelenypruh.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 900 Kč/měsíc

IZO 007810041
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

36-47-M/01 Stavebnictví (Příprava a realizace staveb) 4,0 MT DE - PŠD 30 42/32 ČJ, M Ano Ne

23-45-L/01
Mechanik seřizovač (CNC stroje + možnost VL 23-56-H/01
Obráběč kovů)

4,0 MT,VL DE - PŠD 15 17/17 ČJ, M Ano Ne

39-41-L/01
Autotronik (možnost VL 23-68-H/01 Mechanik opravář
motorových vozidel nebo 26-57-H/01 Autoelektrikář)

4,0 MT,VL DE - PŠD 30 41/24 ČJ, M Ano Ne

39-41-L/02
Mechanik instalatérských a elektrotechnických zařízení
(možnost VL 36-52-H/01 Instalatér)

4,0 MT,VL DE - PŠD 30 48/32 ČJ, M Ano Ne

23-51-H/01 Strojní mechanik 3,0 VL DE - PŠD 20 19/13 - Ano Ne

23-65-H/01 Strojník 3,0 VL DE - PŠD 15 9/9 - Ano Ne

23-68-H/01 Mechanik opravář motorových vozidel 3,0 VL DE - PŠD 30 105/32 - Ano Ne

26-51-H/02 Elektrikář - silnoproud 3,0 VL DE - PŠD 30 100/32 - Ano Ne

26-57-H/01 Autoelektrikář 3,0 VL DE - PŠD 15 52/15 - Ano Ne

33-56-H/01 Truhlář 3,0 VL DE - PŠD 30 99/32 - Ano Ne

36-52-H/01 Instalatér 3,0 VL DE - PŠD 30 79/32 - Ano Ne

36-59-H/01 Podlahář 3,0 VL DE - PŠD 15 24/16 - Ano Ne

36-64-H/01 Tesař 3,0 VL DE - PŠD 13 18/13 - Ano Ne

36-66-H/01 Montér suchých staveb 3,0 VL DE - PŠD 13 14/14 - Ano Ne

36-67-H/01 Zedník 3,0 VL DE - PŠD 13 13/10 - Ano Ne

39-41-H/01 Malíř a lakýrník 3,0 VL DE - PŠD 13 28/15 - Ano Ne

23-51-E/01 Strojírenské práce 3,0 VL DE - PŠD 7 10/8 - Ano Ne

36-59-E/01 Podlahářské práce 3,0 VL DE - PŠD 7 15/11 - Ano Ne

65-51-E/01 Stravovací a ubytovací služby 3,0 VL DE - PŠD 14 23/16 - Ano Ne

23-43-L/51 Provozní technika 2,0 MT DE NA VYU 20 21/21 ČJ, M Ne Ne

23-43-L/51 Provozní technika 3,0 MT DA NA VYU 20 7/0 ČJ, M Ne Ne

26-41-L/52 Provozní elektrotechnika 2,0 MT DE NA VYU 15 41/18 ČJ, M Ne Ne

26-41-L/52 Provozní elektrotechnika 3,0 MT DA NA VYU 25 20/20 ČJ, M Ne Ne

33-42-L/51 Nábytkářská a dřevařská výroba 2,0 MT DE NA VYU 15 11/11 ČJ, M Ne Ne

33-42-L/51 Nábytkářská a dřevařská výroba 3,0 MT DA NA VYU 15 2/0 ČJ, M Ne Ne

36-44-L/51 Stavební provoz 2,0 MT DE NA VYU 20 9/9 ČJ, M Ne Ne

36-44-L/51 Stavební provoz 3,0 MT DA NA VYU 25 12/12 ČJ, M Ne Ne

39-41-L/51 Autotronik 3,0 MT DA NA VYU 15 12/12 ČJ, M Ne Ne

23-68-H/01 Mechanik opravář motorových vozidel 1,0 VL DE ZV VYU, MAT 15 15/15 - Ano Ne

26-51-H/02 Elektrikář - silnoproud 1,0 VL DE ZV VYU, MAT 15 23/15 - Ano Ne

26-51-H/02 Elektrikář - silnoproud 2,0 VL DA ZV VYU, MAT 30 66/34 - Ano Ne

26-57-H/01 Autoelektrikář 1,0 VL DE ZV VYU, MAT 10 9/9 - Ano Ne

33-56-H/01 Truhlář 2,0 VL DA ZV VYU, MAT 30 42/30 - Ano Ne

36-52-H/01 Instalatér 2,0 VL DA ZV VYU, MAT 25 25/25 - Ano Ne

36-64-H/01 Tesař 1,0 VL DE ZV VYU, MAT 7 7/7 - Ano Ne

36-64-H/01 Tesař 2,0 VL DA ZV VYU, MAT 24 23/22 - Ano Ne

36-66-H/01 Montér suchých staveb 1,0 VL DE ZV VYU, MAT 7 0/0 - Ano Ne

36-67-H/01 Zedník 1,0 VL DE ZV VYU, MAT 7 2/0 - Ano Ne

39-41-H/01 Malíř a lakýrník 1,0 VL DE ZV VYU, MAT 7 0/0 - Ano Ne

DOD: čtvrtky 30. 11., 14. 12. 2023 a 18. 1. 2024 od 15:00 a 18:00 hod. a soboty 6. 1. a 27. 1. 2024 od 9:00 a 12:00 hod. Škola nabízí kvalitní technické vzdělání v oborech zaměřených na stavebnictví,
strojírenství, elektrotechniku, dřevoobory a služby. Pro vybrané obory škola zavedla projekt modulové výuky. Žáci mohou získávat firemní stipendia. Máme vynikající zázemí pro sportovní činnost, je
zajištěno stravování pro všechny žáky a ubytování v domově mládeže pro mimopražské žáky. Ve škole se nachází autoškola a svářečská škola, také nabízíme služby školních psychologů. Největší
důraz je kladen na odborné profesní dovednosti a praxi v reálném prostředí smluvních firem. Podpora vybraným žákům od Skupiny Metrostav a Auto Jarov se zárukou zaměstnání po vyučení.

- 13 -



#3014 Tab. 76

Evangelická akademie - Vyšší odborná škola sociální práce a střední odborná škola
Hrusická 2537/7, Záběhlice, 141 00 Praha 4 Obvod: Praha 4 Okres: AB

Ředitel: ThLic. Tomáš Biňovec, tel. 272 761 609

Kontakt: Bc. Hana Machová, tel. 272 761 609 IČO: 45247226 Cizí jazyky: AJ, NJ

E-mail: skola@eapraha.cz RedIZO: 600005429 Ubytování:

Web: www.eapraha.cz Zřizovatel: Církev Stravování:

IZO 045247226
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

75-41-M/01 Sociální činnost 4,0 MT DE - PŠD 25 55/25 ČJ, M, PO 2,00 10 000 Ano Ano

78-42-M/03 Pedagogické lyceum 4,0 MT DE - PŠD 27 80/27 ČJ, M, PO 1,80 12 000 Ano Ano

75-41-M/01 Sociální činnost 5,0 MT KS - DZŠ 30 0/0 ČJ, M, JI 6 000 Ano Ano

DOD: 7. 12. 2023, 18. 1. 2024 a 15. 2. 2024 vždy od 14:00 do 18:00 hod. Školu můžete po domluvě navštívit i mimo DOD. Jsme malá škola, je tu vlídné rodinné prostředí. Praktická část výuky probíhá na
kvalitních výukových pracovištích, žáci mají možnost i zahraničních stáží. Pořádáme zimní i letní sportovní kurzy. Obor sociální činnost v kombinované formě studia se otevírá každý druhý rok, ve
školním roce 2023/24 tedy nebude otevřen.

#2780 Tab. 77

G.A.P. education, střední škola s.r.o.
Libušská 320/111, Libuš, 142 00 Praha 4 Obvod: Praha 4 Okres: AB

Ředitel: MgA. Janka Šteindlerová

Kontakt: sekretariát, tel. 733 119 343 IČO: 27907538 Cizí jazyky: AJ

E-mail: info@gape.cz RedIZO: 651040744 Ubytování:

Web: www.gape.cz Zřizovatel: Soukromý subjekt Stravování:

IZO 151040753
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

82-41-M/05 Grafický design 4,0 MT DE - PŠD TZ, JI 35 000 Ne Ne

Aktuální informace na webových stránkách školy.

#2816 Tab. 78

Křesťanská střední škola, základní škola a mateřská škola Elijáš, Praha 4 - Michle
Baarova 360/24, Michle, 140 00 Praha 4 Obvod: Praha 4 Okres: AB

Ředitel: Mgr. Petra Bulejčíková, Ph.D., tel. 724 876 059

Kontakt: Bc. Leona Svobodová Máslová, M.A., tel. 720 988 569 IČO: 71340904 Cizí jazyky: AJ, NJ

E-mail: sekretariat@elijas.cz RedIZO: 651040001 Ubytování:

Web: www.lyceumelijas.cz Zřizovatel: Církev Stravování: 1 250 Kč/měsíc

IZO 181088231
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

78-42-M/06 Kombinované lyceum 4,0 MT DE - PŠD 20 51/20 ČJ, M, PO 1,50 37 500 Ne Ano

DOD: viz www.lyceumelijas.cz. První dva roky získávají studenti všeobecné vzdělání. Od třetího ročníku studují buď přírodovědné, nebo humanitní zaměření podle své volby. Absolventi pokračují ve
studiu na vysoké škole, případně vstupují do praxe. K silným stránkám školy patří bezpečné, přátelské prostředí, nižší počet studentů ve třídě (20) a tým profesionálních pedagogů, pro které je každý
student jedinečnou osobností a partnerem na cestě za vzděláním. Studium probíhá v moderně vybavených prostorách historické budovy u Baarova parku v prestižní pražské lokalitě Brumlovka
s výbornou dopravní dostupností. Součástí školy je jídelna, tělocvična, víceúčelové sportoviště.

#3007 Tab. 79

Metropolitní odborná umělecká střední škola Praha 4 s.r.o.
Táborská 350/32, Nusle, 140 00 Praha 4 Obvod: Praha 4 Okres: AB

Ředitel: Mgr. Martin Vozný, tel. 241 470 954

Kontakt: Marcela Moravcová, tel. 241 726 935 IČO: 25638530 Cizí jazyky: AJ, NJ, RJ

E-mail: vozny@mouss.cz, moravcova@mouss.cz RedIZO: 600005321 Ubytování:

Web: www.mouss.cz Zřizovatel: Soukromý subjekt Stravování:

IZO 041193041
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

69-41-L/01 Kosmetické služby 4,0 MT DE - PŠD 15 37/18 ČJ, M 19 200 Ano Ne

69-51-H/01 Kadeřník 3,0 VL DE - PŠD 50 83/56 PO 19 200 Ano Ne

69-53-H/01 Rekondiční a sportovní masér 3,0 VL DE - PŠD 20 62/18 PO 19 200 Ano Ne

82-51-H/05 Vlásenkář a maskér 3,0 VL DE - PŠD 15 29/19 TZ 15 000 Ano Ne

64-41-L/51 Podnikání 2,0 MT DE NA VYU 20 42/19 ČJ, M 17 400 Ano Ne

69-41-L/52 Vlasová kosmetika 2,0 MT DE NA VYU 20 33/22 ČJ, M 17 400 Ano Ne

82-51-L/51 Umělecké řemeslné práce 2,0 MT DE NA VYU 15 16/11 TZ 17 400 Ano Ne

Aktuální informace na webových stránkách školy.

#3105 Tab. 80

MICHAEL - Střední škola a Vyšší odborná škola reklamní a umělecké tvorby, s.r.o.
Machkova 1646/1, Chodov, 149 00 Praha 4 Obvod: Praha 4 Okres: AB

Ředitel: Ing. Monika Hrubešová, tel. 267 910 638

Kontakt: Lucie Scholzová, tel. 602 314 047, 267 915 905 IČO: 25607375 Cizí jazyky: AJ, NJ

E-mail: info@skolamichael.cz, scholzoval@skolamichael.cz RedIZO: 600005364 Ubytování:

Web: www.skolamichael.cz Zřizovatel: Soukromý subjekt Stravování: 1 200 Kč/měsíc

IZO 108029344
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

79-41-K/41 Gymnázium (Česko-anglické gymnázium Michael) 4,0 MT DE - PŠD 26 ČJ, M, PO 1,81 Ne Ne

63-41-M/01 Ekonomika a podnikání (Management a produkce) 4,0 MT DE - PŠD 30 172/30 ČJ, M, PO 1,81 Ne Ne

82-41-M/02 Užitá fotografie a média (Fotografie a nová média) 4,0 MT DE - PŠD 28 57/30 PO, TZ 1,81 Ano Ne

82-41-M/05 Grafický design (Game design) 4,0 MT DE - PŠD 26 PO, TZ 1,81 Ano Ne

82-41-M/05 Grafický design (Grafický design) 4,0 MT DE - PŠD 28 99/30 PO, TZ 1,81 Ano Ne

82-41-M/11 Design interiéru (Design interiéru) 4,0 MT DE - PŠD 25 57/30 PO, TZ 1,81 Ne Ne

82-41-M/17 Multimediální tvorba (Filmová tvorba) 4,0 MT DE - PŠD 28 60/28 PO, TZ 1,81 Ne Ne

63-41-M/01 Ekonomika a podnikání (Management a produkce) 4,0 MT DA - DZŠ 25 9/9 ČJ, M, PO 1,81 Ne Ne

DOD: pro umělecké obory 20. 9. 2023, 5. 10. 2023, 19. 10. 2023, 2. 11. 2023, 23. 11. 2023 od 15:00 do 17:00 hod., pro ekonomický obor 24. 1. 2024, 21. 2. 2024 a 28. 2. 2024 od 15:00 do 17:00 hod. nebo
po telefonické dohodě. Uchazeči budou přijati na základě talentové nebo přijímací zkoušky a osobního motivačního pohovoru. Pořádáme přípravné kurzy pro TZ. Podrobnější info na
www.skolamichael.cz. Škola je zaměřena na reklamní tvorbu, organizuje výměnné pobyty, zahraniční stáže v rámci projektu Erasmus+. Na všech oborech je rozšířená výuka AJ. Možnost návazného
studia na vyšší odborné škole Akademie Michael.

- 14 -



#2993 Tab. 81

Střední odborná škola multimediální a propagační tvorby, s.r.o.
Novomeského 2139/1, Chodov, 149 00 Praha 4 Obvod: Praha 4 Okres: AB

Ředitel: Mgr. Ing. Jiří Smejkal, Ph.D., MBA, tel. 267 915 120

Kontakt: J. Smejkalová, L. Urban Kosová, tel. 739 448 621 IČO: 27185753 Cizí jazyky: AJ, NJ, RJ, ŠJ

E-mail: info@eduso.cz RedIZO: 651015995 Ubytování:

Web: www.eduso.cz Zřizovatel: Soukromý subjekt Stravování:

IZO 151016003
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

63-41-M/01
Ekonomika a podnikání (Art management a produkce,
Počítačová grafika a animace)

4,0 MT DE - PŠD 30 62/31 ČJ, M, PO 35 000 Ano Ano

82-41-M/17
Multimediální tvorba (Fotografie a média, Filmová a animační
tvorba, Výtvarnictví a užitý design)

4,0 MT DE - PŠD 78 267/72 PO, TZ 35 000 Ano Ano

DOD: 2. 10., 18. 10., 2. 11., 15. 11., 28. 11. 2023, 15.1., 30.1. a 22. 2. 2024 od 13:00 do 17:00 hod., v rámci DOD probíhají pohovory "nanečisto". Vzdělávání v této škole je ideálním řešením pro ty, kteří
mají zájem zdokonalit svůj talent na profesionální úrovni v kresbě, malbě, fotografii, grafice, designu, animaci, audiovizuální tvorbě, propagaci nebo produkci. Škola opakovaně získala mezinárodní
certifikáty kvality v oblasti vzdělávání ISO 9001:2001 a ISO 9001:2009. Na konci roku 2014 pak Národní cenu kvality České republiky v kategorii veřejný sektor a Cenu evropské kvality EFQM, program
Excelence, v roce 2017 Národní cenu ČR za společenskou odpovědnost a udržitelný rozvoj. Je zapojena do evropského vzdělávacího programu Erasmus.

#2960 Tab. 82

Střední průmyslová škola stavební Josefa Gočára, Praha 4, Družstevní ochoz 3
Družstevní ochoz 1659/3, Nusle, 140 00 Praha 4 Obvod: Praha 4 Okres: AB

Ředitel: Ing. Martina Věžníková, tel. 244 016 208

Kontakt: Hana Weber, tel. 261 213 963 IČO: 49624059 Cizí jazyky: AJ

E-mail: sekretariat@spsgocar.cz RedIZO: 600005071 Ubytování:

Web: www.spsgocar.cz Zřizovatel: Kraj Stravování:

IZO 000638358
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

36-47-M/01 Stavebnictví (Architektura a interiérový design) 4,0 MT DE - PŠD 56 195/61 ČJ, M Ano Ne

36-47-M/01 Stavebnictví (Pozemní stavitelství) 4,0 MT DE - PŠD 56 132/61 ČJ, M Ano Ne

36-47-M/01 Stavebnictví (Stavitelství a architektura) 4,0 MT DE - PŠD 56 177/63 ČJ, M Ano Ne

Studiem na SPŠ stavební získávají studenti vědomosti, dovednosti a schopnosti, jež jim umožňují najít uplatnění v projekčních ateliérech jako projektanti se znalostí CAD systémů a BIM technologií,
v přípravě staveb, v realizaci nové výstavby nebo při rekonstrukcích a adaptacích budov jako mistři nebo stavbyvedoucí, ve správních institucích, ve stavebních laboratořích a zkušebnách, při výrobě
stavebních materiálů, v investičních útvarech nebo v samostatném podnikání. Žáci jsou úspěšní v praxi i při absolvování dalšího studia na VŠ. Firmy a organizace ve stavebnictví projevují o naše
absolventy trvalý zájem. Aktuální informace na webových stránkách školy.

#2738 Tab. 83

Střední škola - Waldorfské lyceum
Křejpského 1501/12, Chodov, 149 00 Praha 4 Obvod: Praha 4 Okres: AB

Ředitel: Ing. Ivan Smolka, tel. 272 770 378

Kontakt: Ing. Ivan Smolka, tel. 777 694 019 IČO: 71219293 Cizí jazyky: AJ, NJ

E-mail: info@wlyceum.cz RedIZO: 650075684 Ubytování:

Web: www.wlyceum.cz Zřizovatel: Kraj Stravování:

IZO 150078137
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

78-42-M/06 Kombinované lyceum 4,0 MT DE - PŠD 32 87/32 ČJ, M, PO 1,60 Ne Ne

Aktuální informace na webových stránkách školy.

#2964 Tab. 84

Střední škola a Mateřská škola Aloyse Klara
Vídeňská 756/28, Krč, 142 00 Praha 4 Obvod: Praha 4 Okres: AB

Ředitel: PaedDr. Věra Kováříková, Ph.D., tel. 241 726 334

Kontakt: Mgr. M. Piskořová, M. Brožová, tel. 241 727 033 IČO: 00638625 Cizí jazyky: AJ, NJ

E-mail: piskorova@aklar.cz, brozova@aklar.cz RedIZO: 600020959 Ubytování: 1 500 Kč/měsíc

Web: aklar.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 990 Kč/měsíc

IZO 000638625
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

82-41-M/14 Textilní výtvarnictví 4,0 MT DE - PŠD 8 10/8 TZ Ano Ano

69-41-L/02 Masér sportovní a rekondiční 4,0 MT DE - PŠD 14 13/12 ČJ, M Ano Ano

28-57-H/01 Výrobce a dekoratér keramiky 3,0 VL DE - PŠD 10 12/10 - Ano Ano

33-59-H/01 Čalouník 3,0 VL DE - PŠD 8 3/3 - Ano Ano

34-57-H/01 Knihař 3,0 VL DE - PŠD 8 15/8 - Ano Ano

69-53-H/01 Rekondiční a sportovní masér 3,0 VL DE - PŠD 12 29/12 - Ano Ano

28-57-E/01 Keramická výroba 3,0 VL DE - PŠD 10 14/10 DZ Ano Ano

31-57-E/01 Textilní a oděvní výroba 2,0 VL DE - PŠD 8 7/7 DZ Ano Ano

33-58-E/01 Zpracovatel přírodních pletiv 3,0 VL DE - PŠD 8 10/8 DZ Ano Ano

64-41-L/51 Podnikání 2,0 MT DE NA VYU 14 0/0 ČJ, M Ano Ano

69-41-L/51 Masér sportovní a rekondiční 2,0 MT DE NA VYU 12 11/11 ČJ, M Ano Ano

DOD: 13. a 23.1.2024. Podmínkou přijetí ke studiu na všechny obory jsou speciální vzdělávací potřeby uchazeče, které je nutné doložit k přihlášce doporučením ze školského poradenského pracoviště.
Textilní výtvarnictví - talentová zkouška a prospěch na ZŠ, přihlášky do 30.11.2023. Čalouník, Knihař, Výrobce a dekoratér keramiky, Rekondiční a sportovní masér - přijímání na základě prospěchu na
ZŠ. Keramická výroba, Zpracovatel přírodních pletiv, Textilní a oděvní výroba - zkouška zručnosti a prospěch na ZŠ. Masér sportovní a rekondiční - jednotná přijímací zkouška (JPZ). Nástavby
Podnikání a Masér sportovní a rekondiční - JPZ, podmínkou přijetí je výuční list (VL). Nástavba Masér sportovní a rekondiční - nutný VL Rekondiční a sportovní masér.

#2982 Tab. 85

Střední škola gastronomická a hotelová s.r.o.
Vrbova 1233/34, Braník, 147 00 Praha 4 Obvod: Praha 4 Okres: AB

Ředitel: PhDr. Karel Vratišovský, MBA, tel. 241 001 711

Kontakt: studijní oddělení, tel. 241 001 711 IČO: 25097547 Cizí jazyky: AJ, NJ, RJ, ŠJ

E-mail: info@ssgh.cz RedIZO: 600005216 Ubytování:

Web: www.ssgh.cz/ www.to-chc.es/ www.gymnaziumbranik.cz Zřizovatel: Soukromý subjekt Stravování:

IZO 108029417
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

79-41-K/41 Gymnázium 4,0 MT DE - PŠD ČJ, M 64 800 Ne Ne

65-42-M/01 Hotelnictví 4,0 MT DE - PŠD ČJ, M 28 800 Ano Ne

65-42-M/02 Cestovní ruch 4,0 MT DE - PŠD ČJ, M 28 800 Ne Ne

65-41-L/01 Gastronomie 4,0 MT DE - PŠD ČJ, M 21 600 Ano Ne

29-54-H/01 Cukrář 3,0 VL DE - PŠD - 18 000 Ano Ne

65-51-H/01 Kuchař-číšník 3,0 VL DE - PŠD - 18 000 Ano Ne

65-42-M/01 Hotelnictví 4,0 MT KS - DZŠ ČJ, M 18 000 Ano Ne

65-42-M/02 Cestovní ruch 4,0 MT KS - DZŠ ČJ, M 18 000 Ne Ne

65-51-H/01 Kuchař - číšník 3,0 VL DA - DZŠ - 15 000 Ano Ne

64-41-L/51 Podnikání 2,0 MT DA NA VYU ČJ, M 22 800 Ne Ne

64-41-L/51 Podnikání 2,0 MT KS NA VYU ČJ, M 22 800 Ne Ne

Datumy dní otevřených dveří jsou vždy na webových stránkách školy. Každý rok se koná kolem 10 dní otevřených dveří tak, abychom uspokojili všechny zájemce o studium na naší škole a mohli se jim
při jejich návštěvě dostatečně věnovat. Škola je držitelem několika certifikátů, a to i mezinárodních. Pro studenty napříč obory organizuje odborné kurzy a nabízí motivační program. Nadstandardní jsou
praxe na špičkových pracovištích, vybavení školy, navýšené hodiny cizího jazyka, stáže a studijní pobyty v zahraničí (Čína, USA, Kanada, Španělsko, Anglie, Německo) a další aktivity nad rámec
studia. Zajištěno stravování a ubytování. Kombinované a dálkové studium - podrobné informace ke kritériím přijímacího řízení na webu školy.

- 15 -



#2998 Tab. 86

Střední škola managementu a služeb s.r.o.
Ekonomická 957, Kunratice, 148 00 Praha 4 Obvod: Praha 4 Okres: AB

Ředitel: Ing. Tamara Krčmářová, tel. 272 099 611

Kontakt: Mgr. Jana Halmanová, tel. 272 099 612 IČO: 25140493 Cizí jazyky: AJ, NJ, RJ, ŠJ

E-mail: sousos@sousos.cz RedIZO: 600005275 Ubytování:

Web: www.sousos.cz Zřizovatel: Soukromý subjekt Stravování:

IZO 110001648
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

63-41-M/01 Ekonomika a podnikání (Management cestovního ruchu) 4,0 MT DE - PŠD AJ, ČJ, M 21 000 Ne Ano

63-41-M/01 Ekonomika a podnikání (Management obchodu) 4,0 MT DE - PŠD AJ, ČJ, M 21 000 Ne Ano

63-41-M/01 Ekonomika a podnikání (Management sportu) 4,0 MT DE - PŠD AJ, ČJ, M 21 000 Ano Ne

82-41-M/05 Grafický design 4,0 MT DE - PŠD ČJ, TZ 21 000 Ne Ano

69-41-L/01 Kosmetické služby 4,0 MT DE - PŠD AJ, ČJ, M 21 000 Ano Ne

66-52-H/01 Aranžér (Vizuální propagace) 3,0 VL DE - PŠD - 18 000 Ne Ne

69-51-H/01 Kadeřník (Vlasový design) 3,0 VL DE - PŠD - 18 000 Ano Ne

Aktuální informace včetně podrobných informací ke kritériím přijímacího řízení na obor Grafický design najdete na webových stránkách školy.

#3004 Tab. 87

Střední škola Podnikatelská akademie, s.r.o.
K Milíčovu 674/2, Háje, 149 00 Praha 4 Obvod: Praha 4 Okres: AB

Ředitel: Mgr. Kateřina Horáková, Ph.D., tel. 608 426 706

Kontakt: doc. Ing. Jaroslav Zahradník, CSc., tel. 272 653 762, 604 621 396 IČO: 25604325 Cizí jazyky: AJ, FJ, NJ, RJ

E-mail: skola@podnikakademie.cz RedIZO: 600005356 Ubytování:

Web: www.podnikakademie.cz Zřizovatel: Soukromý subjekt Stravování: 1 500 Kč/měsíc

IZO 044796277
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

63-41-M/01 Ekonomika a podnikání (Podnikání a management) 4,0 MT DE - PŠD 32 107/32 ČJ, M 1,90 22 000 Ne Ne

DOD: 6. 11. 2023, 7. 12. 2023, 11. 1. 2024, 23. 1. 2024 a 13. 2. 2024 vždy od 16:00 hod. Škola zajišťuje školní vzdělávací program Podnikání a management v rámci oboru vzdělávání Ekonomika
a podnikání. Žáci si od 3. ročníku vybírají jedno z uvedených zaměření - Bankovní a finanční služby, Cestovní ruch a hotelnictví, Mezinárodní obchod a diplomacie, Personální a marketingové služby.
Škola je moderně vybavena - interaktivní tabule, počítačové učebny, mobilní počítačová učebna, školní knihovna, studovna. Absolventi nacházejí široké uplatnění v podnicích, bankách, úřadech, jako
samostatní podnikatelé nebo pokračují ve studiu na vysokých školách.

#3024 Tab. 88

Škola Kavčí hory - Mateřská škola, Základní škola a Střední odborná škola služeb, Praha 4, K Sídlišti 840
K sídlišti 840/2, Podolí, 140 00 Praha 4 Obvod: Praha 4 Okres: AB

Ředitel: Mgr. Helena Pondělíčková, tel. 241 090 230

Kontakt: Mgr. Markéta Měřinská, tel. 241 090 258, 241 090 231 IČO: 48134023 Cizí jazyky: AJ, FJ, IJ, NJ, RJ, ŠJ

E-mail: skola@ksidlisti.cz RedIZO: 600005399 Ubytování:

Web: www.ksidlisti.cz Zřizovatel: Obec Stravování: 660 Kč/měsíc

IZO 048134023
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

68-43-M/01 Veřejnosprávní činnost 4,0 MT DE - PŠD 30 76/30 ČJ, M 1,80 Ano Ano

75-41-M/01 Sociální činnost 4,0 MT DE - PŠD 60 87/30 ČJ, M 2,00 Ano Ano

DOD: 8. 11. 2023 a 17. 1. 2024 zahájení v 17:00 hod., nebo po telefonické domluvě jiný termín. Škola nabízí kvalitní vzdělávací program, přátelské vnitřní klima, uplatnění na pracovním trhu i při dalším
studiu na VOŠ a VŠ (především právních, ekonomických, sociálních, pedagogických), zajímavé odborné praxe a exkurze. Znalost práva, ekonomiky, účetnictví, psychologie, pedagogiky, dvou jazyků
a informačních technologií umožňuje široké pracovní uplatnění ve státním i soukromém sektoru. Absolventi oboru Sociální činnost získávají oprávnění pro výkon vázané živnosti péče o děti do tří let.
Budova školy je zrekonstruovaná, bezbariérová, moderně vybavená.

#2995 Tab. 89

Škola mezinárodních a veřejných vztahů Praha, Střední odborná škola, Gymnázium, s.r.o.
Michelská 22/12, Michle, 140 00 Praha 4 Obvod: Praha 4 Okres: AB

Ředitel: Mgr. Vladimíra Michalíková, tel. 296 330 625

Kontakt: Mgr. Ivana Bogolová, tel. 296 330 619 IČO: 25133241 Cizí jazyky: AJ, FJ, NJ, RJ, ŠJ

E-mail: info@smvvpraha.cz RedIZO: 600005402 Ubytování:

Web: www.smvv.cz Zřizovatel: Soukromý subjekt Stravování:

IZO 110001621
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

79-41-K/41 Gymnázium 4,0 MT DE - PŠD 30 441/44 ČJ, M, OP, PO Ne Ne

68-43-M/01
Veřejnosprávní činnost (Mezinárodní vztahy a diplomacie,
Mediální komunikace a Public Relations,)

4,0 MT DE - PŠD 60 72/67 ČJ, M, OP, PO Ne Ne

DOD: s možností návštěvy výuky: 30. 11. 2023, 11. 1. a 15. 2. 2024. Škola poskytuje moderní výuku zahrnující množství projektů navazujících na jednotlivé vzdělávací programy. Na projektech
spolupracují odborníci a osobnosti z praxe, pořádáme množství přednášek, exkurzí, zahraničních zájezdů. Účastníme se projektu Erasmus+. Výuku SOŠ doplňuje odborná praxe v rámci studijních
programů. Zájemci o studium na gymnáziu si mohou vybrat z volitelných bloků dle svého zájmu. Informace o školném, možnostech ubytování a stravování najdete na webových stránkách školy.

#2966 Tab. 90

Vyšší odborná škola zdravotnická a Střední zdravotnická škola, Praha 4, 5. května 51
5. května 200/51, Nusle, 140 00 Praha 4 Obvod: Praha 4 Okres: AB

Ředitel: PhDr. Mária Janáková, Ph.D., tel. 244 105 001

Kontakt: Jana Klánová, tel. 244 105 021 IČO: 00638722 Cizí jazyky: AJ, FJ, L, NJ

E-mail: studijni@szs5kvetna.cz RedIZO: 600019462 Ubytování:

Web: www.zdravotnickaskola5kvetna.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 880 Kč/měsíc

IZO 110031067
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

53-41-M/02 Nutriční asistent 4,0 MT DE - PŠD 30 86/29 ČJ, M Ano Ne

53-41-M/03 Praktická sestra 4,0 MT DE - PŠD 90 289/92 ČJ, M Ano Ne

68-42-M/01 Bezpečnostně právní činnost 4,0 MT DE - PŠD 30 118/29 ČJ, M, TV Ano Ne

78-42-M/04 Zdravotnické lyceum 4,0 MT DE - PŠD 30 128/32 ČJ, M Ano Ne

69-41-L/01 Kosmetické služby 4,0 MT DE - PŠD 30 114/28 ČJ, M Ano Ne

69-41-L/02 Masér sportovní a rekondiční 4,0 MT DE - PŠD 30 122/28 ČJ, M Ano Ne

DOD: středa 8. 11. 2023 a středa 10. 1. 2024 vždy od 16:00 do 18:00 hod.

- 16 -



#2978 Tab. 91

Střední odborné učiliště, Praha 4, Ohradní 57
Ohradní 126/57, Michle, 140 00 Praha 4 Obvod: Praha 4 Okres: AB

Ředitel: Karel Dvořák, tel. 241 481 217

Kontakt: Karel Dvořák, tel. 241 481 017 IČO: 14891531 Cizí jazyky: AJ

E-mail: ohradni@ohradni.cz RedIZO: 600005259 Ubytování: 1 500 Kč/měsíc

Web: www.ohradni.cz Zřizovatel: Kraj Stravování:

IZO 014891531
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

23-51-H/01 Strojní mechanik (Zámečník) 3,0 VL DE - PŠD 10 21/10 - 2,51 Ano Ne

23-68-H/01 Mechanik opravář motorových vozidel (Automechanik) 3,0 VL DE - PŠD 60 103/60 - 2,41 Ano Ne

26-51-H/02 Elektrikář - silnoproud 3,0 VL DE - PŠD 10 33/14 - 2,51 Ano Ne

26-52-H/01 Elektromechanik pro zařízení a přístroje 3,0 VL DE - PŠD 30 41/26 - 2,41 Ano Ne

33-56-H/01 Truhlář 3,0 VL DE - PŠD 24 51/24 - 2,51 Ano Ne

36-66-H/01 Montér suchých staveb 3,0 VL DE - PŠD 10 0/0 - 2,91 Ano Ne

26-52-H/01 Elektromechanik pro zařízení a přístroje 1,0 VL KS ZV VYU 40 44/40 - Ano Ne

33-56-H/01 Truhlář 1,0 VL KS ZV VYU 20 23/20 - Ano Ne

Akutální informace o škole včetně informací o kritériích přijímacího řízení (doporučený průměr známek k jednotlivým oborům) najdete na webových stránkách školy.

#2727 Tab. 92

Základní škola a Střední škola, Praha 4, Kupeckého 576
Kupeckého 576/17, Háje, 149 00 Praha 4 Obvod: Praha 4 Okres: AB

Ředitel: PhDr. Karel Kaprálek, tel. 736 155 338

Kontakt: PhDr. Karel Kaprálek, tel. 736 155 338 IČO: 48135411 Cizí jazyky: AJ

E-mail: karel.kapralek@modraskola.cz RedIZO: 600020916 Ubytování:

Web: www.modraskola.cz Zřizovatel: Kraj Stravování:

IZO 102113424
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

78-62-C/02 Praktická škola dvouletá 2,0 JI DE - PŠD - Ano Ano

DOD: školu můžete kdykoli navštívit po telefonické domluvě (tel. 736 155 338). Škola vzdělává žáky se středním mentálním postižením, kombinovanými vadami, popřípadě jiným postižením
v praktických dovednostech. Aktuální informace na webových stránkách školy.

#2739 Tab. 93

Základní škola a střední škola waldorfská
Křejpského 1501/12, Chodov, 149 00 Praha 4 Obvod: Praha 4 Okres: AB

Ředitel: Mgr. Magdaléna Vančatová Spáčilová, tel. 272 930 617

Kontakt: Ing. Markéta Javorská, tel. 272 930 617, 602 838 240 IČO: 70922306 Cizí jazyky: AJ

E-mail: info@waldorfska.cz RedIZO: 600021327 Ubytování:

Web: waldorfska.cz Zřizovatel: Kraj Stravování:

IZO 110350413
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

78-62-C/02 Praktická škola dvouletá 2,0 JI DE - PŠD 13 14/12 JI Ano Ano

DOD: 22. 11. 2023 a 30. 1. 2024.

#3064 Tab. 94

Gymnázium Christiana Dopplera
Zborovská 621/45, Malá Strana, 150 00 Praha 5 Obvod: Praha 5 Okres: AB

Ředitel: Mgr. Renata Pauchová, tel. 226 294 505

Kontakt: Mgr. Vítězslav Jahn, tel. 226 294 509 IČO: 61385701 Cizí jazyky: AJ, FJ, NJ, RJ

E-mail: office@gchd.cz RedIZO: 600005518 Ubytování:

Web: gchd.cz Zřizovatel: Kraj Stravování:

IZO 061385701
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

79-41-K/81 Gymnázium (Cizí jazyky - brána do světa) 8,0 MT DE - ZŠ5 ČJ, M Ne Ne

79-41-K/81 Gymnázium (Myslím, tedy jsem) 8,0 MT DE - ZŠ5 ČJ, M Ne Ne

79-41-K/41 Gymnázium (Per partes ad astra) 4,0 MT DE - PŠD ČJ, M Ne Ne

Aktuální informace na webových stránkách školy.

#3150 Tab. 95

Gymnázium Jaroslava Heyrovského, Praha 5, Mezi Školami 2475
Mezi školami 2475/29, Stodůlky, 158 00 Praha 5 Obvod: Praha 5 Okres: AB

Ředitel: RNDr. Vilém Bauer, tel. 251 050 211

Kontakt: Věra Maturová, tel. 251 050 211 IČO: 60446234 Cizí jazyky: AJ, FJ, NJ, ŠJ

E-mail: gymjh@gymjh.cz RedIZO: 600005534 Ubytování:

Web: www.gymjh.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 820 Kč/měsíc

IZO 060446234
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

79-41-K/81 Gymnázium 8,0 MT DE - ZŠ5 ČJ, M, VZ Ne Ano

DOD: přesný termín bude zveřejněn na webových stránkách školy. Gymnázium má vlastní jídelnu, bezbariérový přístup, výbornou dostupnost MHD, bazén, vnitřní i venkovní sportovní areál, odborné
učebny, keramickou dílnu včetně pece, knihovnu a studovnu s PC a přístupem na internet. Na škole působí školní sportovní klub. Nepovinné předměty a kroužky.

#2777 Tab. 96

Gymnázium mezinárodních a veřejných vztahů Praha s.r.o.
Kuncova 1580/1, Stodůlky, 155 00 Praha 5 Obvod: Praha 5 Okres: AB

Ředitel: Mgr. Renáta Zajíčková, tel. 224 262 286

Kontakt: Bc. Eva Jindřichová, tel. 224 262 286, 251 550 846 IČO: 28197682 Cizí jazyky: AJ, FJ, NJ, RJ, ŠJ

E-mail: info@gmvv.cz RedIZO: 691000212 Ubytování:

Web: www.gmvv.cz Zřizovatel: Soukromý subjekt Stravování:

IZO 181002931
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

79-41-K/81 Gymnázium 8,0 MT DE - ZŠ5 25 78/30 AJ, ČJ, M 64 000 Ne Ne

79-41-K/61 Gymnázium 6,0 MT DE - ZŠ7 25 ČJ, M 61 000 Ne Ne

79-41-K/41 Gymnázium 4,0 MT DE - PŠD 25 34/30 ČJ, M 61 000 Ne Ne

DOD - prosinec 2023, leden 2024, únor 2024. Na čtyřletý obor v druhém kole podalo přihlášku 106 uchazečů. Adresa: Kuncova 1580, Praha 5 (osmiletý obor), Plzeňská 117/39, Praha 5 (čtyřletý obor).

- 17 -



#3053 Tab. 97

Gymnázium Oty Pavla, Praha 5, Loučanská 520
Loučanská 520/1, Radotín, 153 00 Praha 5 Obvod: Praha 5 Okres: AB

Ředitel: RNDr. Jana Hrkalová, tel. 777 455 024

Kontakt: Miroslava Sedláková, tel. 777 455 024 IČO: 61384992 Cizí jazyky: AJ, FJ, NJ

E-mail: sekretariat@gop.cz RedIZO: 600005500 Ubytování:

Web: gop.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 858 Kč/měsíc

IZO 061384992
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

79-41-K/61 Gymnázium 6,0 MT DE - ZŠ7 28 354/28 ČJ, M Ne Ne

79-41-K/41 Gymnázium 4,0 MT DE - PŠD 30 74/30 ČJ, M Ne Ne

DOD: aktuálně na webu školy. Gymnázium Oty Pavla se nachází v krásném a klidném prostředí Radotína na břehu řeky Berounky. Patří mezi nejmenší gymnázia v Praze. Je státním gymnáziem se
čtyřletým a šestiletým studijním cyklem s 300 žáky v deseti třídách. Jako jediná škola v ČR nabízíme žákům výuku golfu v areálu Prague City Golf Club, který se nachází v těsné blízkosti školy.

#3055 Tab. 98

Gymnázium, Praha 5, Na Zatlance 11
Na Zatlance 1330/11, Smíchov, 150 00 Praha 5 Obvod: Praha 5 Okres: AB

Ředitel: Mgr. Jitka Kmentová, tel. 226 802 622

Kontakt: Mgr. Jitka Jeníčková, tel. 226 802 626 IČO: 61385271 Cizí jazyky: AJ, FJ, NJ, RJ, ŠJ

E-mail: info@zatlanka.cz RedIZO: 600005496 Ubytování:

Web: www.zatlanka.cz Zřizovatel: Kraj Stravování:

IZO 061385271
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

79-41-K/41 Gymnázium (ALT) 4,0 MT DE - PŠD 56 95/32 ČJ, M, PO, JI Ne Ano

79-41-K/41 Gymnázium (Objevovat a rozvíjet) 4,0 MT DE - PŠD 90 256/96 ČJ, M, JI Ne Ano

DOD: aktuálně na webových stránkách školy. Gymnázium s posílenou výukou cizích jazyků, třídy s posílenou výukou AJ a NJ. Máme dva školní vzdělávací programy - Objevovat a rozvíjet a ALT,
zaměřený na osobnostní rozvoj studentů. Oba programy vycházejí z RVP všeobecné gymnázium.

#3056 Tab. 99

Gymnázium, Praha 5, Nad Kavalírkou 1
Nad Kavalírkou 100/1, Košíře, 150 00 Praha 5 Obvod: Praha 5 Okres: AB

Ředitel: Mgr. Jiří Matějka, tel. 257 210 925

Kontakt: Mgr. Josef Růžička, tel. 257 225 370 IČO: 61385298 Cizí jazyky: AJ, FJ, NJ, ŠJ

E-mail: gymnazium@kavalirka.cz RedIZO: 600005623 Ubytování:

Web: www.kavalirka.cz Zřizovatel: Kraj Stravování:

IZO 061385298
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

79-41-K/81 Gymnázium 8,0 MT DE - ZŠ5 60 486/90 ČJ, M, OP, VZ Ne Ne

DOD: st 1. 11. 2023 a st 10. 1. 2024.

#2716 Tab. 100

Gymnázium pro zrakově postižené a Střední odborná škola pro zrakově postižené, Praha 5, Radlická 115
Radlická 591/115, Jinonice, 158 00 Praha 5 Obvod: Praha 5 Okres: AB

Ředitel: PhDr. Klára Eliášková, Ph.D., tel. 235 521 216

Kontakt: Mgr. Jana Haňová, tel. 235 521 214 IČO: 61386901 Cizí jazyky: AJ, NJ

E-mail: goa@goapraha.cz RedIZO: 600171418 Ubytování: 1 600 Kč/měsíc

Web: www.goapraha.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 1 000 Kč/měsíc

IZO 110011066
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

79-41-K/41 Gymnázium 4,0 MT DE - PŠD 14 ČJ, M Ne Ano

63-41-M/02 Obchodní akademie 4,0 MT DE - PŠD 14 ČJ, M Ne Ano

75-41-M/01 Sociální činnost 4,0 MT DE - PŠD 14 ČJ, M Ne Ano

63-51-J/01 Obchodní škola 2,0 ZZ DE - PŠD 14 PO Ne Ano

DOD: 27. 11. 2023 9:00 - 16:00 hod. a 8. 1. 2024 13:30 - 17:30 hod. Moderně vybavené specializované učebny (výpočetní technika, cvičná kancelář, výtvarná dílna, přírodní vědy, zeměpis ad.). Třídy
s malým počtem žáků, individuální přístup, možnost studia i pro žáky s jinou formou zdravotního postižení. Úspěšnost absolventů v dalším studiu. Komfortní internát v areálu školy. Žáci se zdravotním
postižením vedeni k plné samostatnosti a nezávislosti.

#2730 Tab. 101

Německá škola v Praze s.r.o. - zahraniční škola a gymnázium
Schwarzenberská 700/1, Jinonice, 158 00 Praha 5 Obvod: Praha 5 Okres: AB

Ředitel: Clemens Rother, tel. 235 311 725

Kontakt: Carla Tkadleček, tel. 235 311 725 IČO: 25136241 Cizí jazyky: AJ, FJ, NJ

E-mail: dsprag@dsp-praha.cz RedIZO: 650004639 Ubytování:

Web: www.dsp-praha.org Zřizovatel: Soukromý subjekt Stravování:

IZO 150004648
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

79-41-K/81 Gymnázium 7,0 MT DE - ZŠ5 ČJ, M, NJ Ano Ano

Aktuální informace včetně informací o výši školného najdete na webových stránkách školy.

#3100 Tab. 102

Akademie VŠEM - střední škola, s.r.o.
Nárožní 2600/9a, Stodůlky, 158 00 Praha 5 Obvod: Praha 5 Okres: AB

Ředitel: Ing. Kamila Tišlerová Ph.D.

Kontakt: Informačně poradenské centrum, tel. 245 010 245 IČO: 64574199 Cizí jazyky: AJ, FJ, NJ, RJ, ŠJ

E-mail: akademie@vsem.cz RedIZO: 600005186 Ubytování:

Web: www.akademievsem.cz Zřizovatel: Soukromý subjekt Stravování:

IZO 108029409
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

78-42-M/02 Ekonomické lyceum 4,0 MT DE - PŠD ČJ, M, PO Ne Ano

Aktuální informace na webových stránkách školy.

#2996 Tab. 103

Anglo-německá obchodní akademie a.s.
Prusíkova 2577/16, Stodůlky, 155 00 Praha 5 Obvod: Praha 5 Okres: AB

Ředitel: Ing. Miluše Papoušková

Kontakt: Mgr. Vladan Karas IČO: 25735624 Cizí jazyky: AJ, NJ

E-mail: v.karas@anoa.cz RedIZO: 691001111 Ubytování:

Web: www.anoa.cz Zřizovatel: Soukromý subjekt Stravování:

IZO 040652441
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

63-41-M/01 Ekonomika a podnikání 4,0 MT DE - PŠD ČJ, M, PO 44 800 Ne Ano

Aktuální informace na webových stránkách školy.

- 18 -



#3042 Tab. 104

Hotelová škola a Gymnázium Radlická
Radlická 591/115, Jinonice, 158 00 Praha 5 Obvod: Praha 5 Okres: AB

Ředitel: Ing. Milan Novotný, tel. 251 172 112

Kontakt: Lucie Smíšková, tel. 251 172 123 IČO: 60446242 Cizí jazyky: AJ, NJ

E-mail: podatelna@hs-radlicka.cz RedIZO: 600005631 Ubytování:

Web: www.hs-radlicka.cz Zřizovatel: Kraj Stravování:

IZO 110011295
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

79-41-K/41 Gymnázium 4,0 MT DE - PŠD 30 7/0 ČJ, M Ne Ne

65-42-M/01 Hotelnictví 4,0 MT DE - PŠD 90 105/17 ČJ, M Ano Ne

65-42-M/02 Cestovní ruch 4,0 MT DE - PŠD 90 175/64 ČJ, M Ano Ne

DOD: 7. 12. 2023 a 10. 1. 2024.

#3072 Tab. 105

Smíchovská střední průmyslová škola a gymnázium
Preslova 72/25, Smíchov, 150 00 Praha 5 Obvod: Praha 5 Okres: AB

Ředitel: Ing. Radko Sáblík, tel. 257 320 533

Kontakt: Mgr. Petr Růžička, Ph.D., MBA, tel. 771 276 916 IČO: 61386855 Cizí jazyky: AJ, NJ

E-mail: petr.ruzicka@ssps.cz RedIZO: 600005542 Ubytování:

Web: www.ssps.cz Zřizovatel: Kraj Stravování:

IZO 061386855
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

79-41-K/41 Gymnázium 4,0 MT DE - PŠD 30 54/47 ČJ, M, JI Ne Ne

18-20-M/01 Informační technologie 4,0 MT DE - PŠD 90 364/112 ČJ, M, JI Ne Ne

18-20-M/01 Informační technologie (Kybernetická bezpečnost) 4,0 MT DE - PŠD 30 75/38 ČJ, M, JI Ne Ne

DOD: více informací na www.ssps.cz/zajemci/dny-otevrenych-dveri.

#3015 Tab. 106

Střední odborná škola, Praha 5, Drtinova 3/498
Drtinova 498/3, Smíchov, 150 00 Praha 5 Obvod: Praha 5 Okres: AB

Ředitel: PaedDr. Pavla Nedomová, tel. 257 329 258

Kontakt: Hana Dilworth, tel. 257 323 577, 724 526 215 IČO: 45248001 Cizí jazyky: AJ, FJ, NJ

E-mail: sekretar@stredniskoladrtinova.cz RedIZO: 600005674 Ubytování:

Web: www.stredniskoladrtinova.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 660 Kč/měsíc

IZO 045248001
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

68-43-M/01 Veřejnosprávní činnost (Právní a diplomatické služby) 4,0 MT DE - PŠD 60 246/64 ČJ, M 1,40 Ne Ne

68-43-M/01 Veřejnosprávní činnost (Právní akademie) 4,0 MT DE - PŠD 30 78/32 ČJ, M 1,60 Ne Ne

75-41-M/01 Sociální činnost (Právní a sociální služby) 4,0 MT DE - PŠD 30 138/32 ČJ, M 1,60 Ano Ne

DOD: 16. 10. 2023, 27. 11. 2023, 15. 1. 2024 vždy v 16:00 hodin. Jsme státní škola s právním, ekonomickým a sociálním zaměřením akcentující výuku dvou cizích jazyků. Přátelský vztah pedagogů
k žákům na profesionální bázi se projevuje příjemným klimatem ve škole v prostředí krásné novorenezanční budovy, která se nachází přímo v centru Prahy (stanice metra Anděl). V přijímacím řízení
hodnotíme výsledky jednotné zkoušky Cermatu (JZ) a průměrný prospěch z 8. a 9. ročníku ZŠ (PP).

#2945 Tab. 107

Střední průmyslová škola dopravní, a.s.
Plzeňská 298/217a, Motol, 150 00 Praha 5 Obvod: Praha 5 Okres: AB

Ředitel: Ing. Lukáš Sobotka, tel. 242 481 901 - 903

Kontakt: Mgr. Michaela Franková, tel. 604 459 207 IČO: 25632141 Cizí jazyky: AJ, NJ

E-mail: info@sps-dopravni.cz RedIZO: 600005658 Ubytování: 1 600 Kč/měsíc

Web: www.sps-dopravni.cz Zřizovatel: Soukromý subjekt Stravování:

IZO 110001885
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

18-20-M/01 Informační technologie (Aplikace, grafika a webdesign) 4,0 MT DE - PŠD 30 80/30 ČJ, M, PO Ne Ne

37-41-M/01
Provoz a ekonomika dopravy (Ekonomika městské dopravy,
Logistika v dopravě)

4,0 MT DE - PŠD 60 112/60 ČJ, M, PO Ano Ne

26-41-L/01
Mechanik elektrotechnik (Informační a zabezpečovací
systémy + 26-52-H/01 Elektromechanik pro zařízení
a přístroje)

4,0 MT,VL DE - PŠD 30 64/23 ČJ, M, PO Ano Ne

39-41-L/01
Autotronik (23-68-H/01 Mechanik opravář motorových
vozidel)

4,0 MT,VL DE - PŠD 60 120/60 ČJ, M, PO Ano Ne

23-51-H/01 Strojní mechanik (Provozní zámečník) 3,0 VL DE - PŠD 15 28/15 - Ano Ne

23-55-H/02 Karosář 3,0 VL DE - PŠD 15 19/15 - Ano Ne

23-61-H/01 Autolakýrník 3,0 VL DE - PŠD 15 34/30 - Ano Ne

23-68-H/01 Mechanik opravář motorových vozidel (Automechanik) 3,0 VL DE - PŠD 60 89/60 PO Ano Ne

26-51-H/01 Elektrikář 3,0 VL DE - PŠD 30 82/30 - Ano Ne

26-52-H/01
Elektromechanik pro zařízení a přístroje (Elektromechanik
pro dopravní prostředky)

3,0 VL DE - PŠD 30 74/30 - Ano Ne

26-57-H/01 Autoelektrikář 3,0 VL DE - PŠD 30 65/30 - Ano Ne

23-68-H/01 Mechanik opravář motorových vozidel (Automechanik) 3,0 VL DA - DZŠ 30 28/28 - 18 000 Ano Ne

23-43-L/51 Provozní technika 3,0 MT DA NA VYU 20 22/20 ČJ, M 12 000 Ano Ne

23-43-L/51 Provozní technika (Provoz dopravních zařízení) 2,0 MT DE NA VYU 20 26/20 ČJ, M 12 000 Ano Ne

64-41-L/51 Podnikání 2,0 MT DE NA VYU 20 24/20 ČJ, M 12 000 Ne Ne

64-41-L/51 Podnikání 3,0 MT DA NA VYU 20 22/20 ČJ, M 12 000 Ne Ne

66-42-L/51 Propagace 2,0 MT DE NA VYU 30 34/30 ČJ, M 12 000 Ano Ne

23-51-H/01 Strojní mechanik 1,5 VL DA ZV VYU, MAT 30 0/0 - 18 000 Ano Ne

23-61-H/01 Autolakýrník 1,5 VL DA ZV VYU, MAT 30 0/0 - 18 000 Ano Ne

23-68-H/01 Mechanik opravář motorových vozidel (Automechanik) 1,5 VL DA ZV VYU, MAT 30 28/28 - 18 000 Ano Ne

26-51-H/01 Elektrikář 1,5 VL DA ZV VYU, MAT 30 65/30 - 18 000 Ano Ne

DOD: 7. 11. 2023 15:30 - 18.00 hod. škola Moravská, Motol a dílny Košíře, 6. 12. 2023 15:30 - 18:00 hod. škola Moravská, Motol a dílny Košíře, 8. 1. 2024 15:30 - 18:00 hod. škola Moravská, Motol +
zkoušky nanečisto a sobota 28. 1. 2024 9:00 - 12:30 hod. škola Moravská, Motol + zkoušky nanečisto. Termíny ověřte vždy na webových stránkách školy. Ubytování a stravování zajištěno smluvně.
Všechny obory v denní formě (kromě nástavbových) jsou BEZ ŠKOLNÉHO.

- 19 -



#2976 Tab. 108

Střední škola a vyšší odborná škola umělecká a řemeslná
Nový Zlíchov 1063/1, Hlubočepy, 150 00 Praha 5 Obvod: Praha 5 Okres: AB

Ředitel: Mgr.Ing. Jana Porvichová, Ph.D.,MBA, tel. 251 115 414

Kontakt: Bc. Radka Hejduková, tel. 606 081 818 IČO: 14891263 Cizí jazyky: AJ, FJ, NJ, RJ

E-mail: ssuar@ssuar.cz RedIZO: 600005640 Ubytování:

Web: www.ssuar.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 1 000 Kč/měsíc

IZO 014891263
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

33-42-M/01 Nábytkářská a dřevařská výroba 4,0 MT DE - PŠD 30 45/28 ČJ, M Ano Ne

82-51-L/01 Uměleckořemeslné zpracování kovů 4,0 MT DE - PŠD 8 29/8 TZ Ano Ne

82-51-L/02 Uměleckořemeslné zpracování dřeva 4,0 MT DE - PŠD 22 43/24 TZ Ano Ne

33-56-H/01 Truhlář 3,0 VL DE - PŠD 50 97/48 PO Ano Ne

33-59-H/01 Čalouník 3,0 VL DE - PŠD 10 8/6 PO Ano Ne

82-51-H/01 Umělecký kovář a zámečník, pasíř 3,0 VL DE - PŠD 10 42/8 TZ Ano Ne

82-51-H/02 Umělecký truhlář a řezbář 3,0 VL DE - PŠD 30 59/20 TZ Ano Ne

33-42-L/51 Nábytkářská a dřevařská výroba 2,0 MT DE NA VYU 30 24/17 ČJ, M Ano Ne

64-41-L/51 Podnikání 2,0 MT DE NA VYU 30 45/29 ČJ, M Ano Ne

64-41-L/51 Podnikání 2,0 MT DA NA VYU 20 53/52 ČJ, M Ne Ne

82-51-L/51 Umělecké řemeslné práce 2,0 MT DE NA VYU 30 15/11 ČJ, M Ano Ne

DOD: kdykoli po dohodě - p. Hejduková, 606081818 pro SŠ, p. Witasek, 606081835 pro VOŠ. Škola má dlouholetou tradici ve výuce oborů nábytkářství a uměleckých řemesel - oborů s výučním listem,
maturitní zkouškou, nástavbové studium v denní, dálkové a individuální formě a vyšší odborné vzdělávání v oboru restaurování předmětů ze dřeva a restaurování malby a kresby. Ve stejných oborech
je možné absolvovat zkrácené studium, kvalifikační i zájmové kurzy. Spolupracujeme s mnoha školami v různých zemích Evropy, studenti vyjíždějí na zahraniční stáže. Praxi i odborný výcvik
realizujeme ve spolupráci s cca 50 sociálními partnery - firmami v jednotlivých oborech. Absolventi řemeslných oborů získávají Europass. Ubytování můžeme zajistit.

#2947 Tab. 109

Střední škola dostihového sportu a jezdectví
U Závodiště 325/1, Velká Chuchle, 159 99 Praha 5 Obvod: Praha 5 Okres: AB

Ředitel: Ing. Soňa Froňková, Ph.D., tel. 257 941 094

Kontakt: Mgr. Hana Jiříčková, tel. 257 941 094 IČO: 00069621 Cizí jazyky: AJ

E-mail: info@dostihovaskola.cz RedIZO: 600005569 Ubytování: 1 200 Kč/měsíc

Web: www.dostihovaskola.cz Zřizovatel: Kraj Stravování:

IZO 108023079
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

41-43-M/02 Chovatelství (zaměření na dostihový sport) 4,0 MT DE - PŠD 30 43/30 ČJ, M 1,80 Ano Ne

41-53-H/02 Jezdec a chovatel koní (zaměření na dostihový sport) 3,0 VL DE - PŠD 60 92/48 TV, JI Ano Ne

41-53-H/02 Jezdec a chovatel koní (zaměření na dostihový sport) 3,0 VL DA - DZŠ 30 30/30 JI Ano Ne

41-43-L/52 Trenérství dostihových a sportovních koní 3,0 MT DA NA VYU 0 0/0 ČJ, M Ano Ne

DOD: pá 1. 12. 2023, pá 8. 12. 2023, pá 12. 1. 2024, čt 25. 1. 2024, pá 16. 2. 2024. Škola poskytuje stravování - celodenní 134 Kč, polodenní 68 Kč.

#3025 Tab. 110

Střední škola, základní škola a mateřská škola pro sluchově postižené, Praha 5, Holečkova 4
Holečkova 104/4, Smíchov, 150 00 Praha 5 Obvod: Praha 5 Okres: AB

Ředitel: Mgr. et Mgr. Václav Chmelíř, tel. 226 299 321

Kontakt: Bc. Jitka Králová, MBA, tel. 226 299 355, 601 559 612 IČO: 48134368 Cizí jazyky: AJ, NJ

E-mail: skoly.sp@post.cz, kralovajitul@seznam.cz RedIZO: 600171426 Ubytování: 600 Kč/měsíc

Web: www.skolaholeckova.cz Zřizovatel: Stát Stravování: 750 Kč/měsíc

IZO 061385581
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

65-42-M/01 Hotelnictví 4,0 MT DE - PŠD ČJ, M, PO Ano Ano

23-51-H/01 Strojní mechanik 3,0 VL DE - PŠD PO Ano Ano

29-53-H/01 Pekař 3,0 VL DE - PŠD PO Ano Ano

29-54-H/01 Cukrář 3,0 VL DE - PŠD PO Ano Ano

33-59-H/01 Čalouník (Čalouník a dekoratér) 3,0 VL DE - PŠD PO Ano Ano

39-41-H/01 Malíř a lakýrník 3,0 VL DE - PŠD PO Ano Ano

65-51-H/01 Kuchař - číšník (Kuchař) 3,0 VL DE - PŠD PO Ano Ano

29-51-E/01 Potravinářská výroba (Cukrářská výroba) 3,0 VL DE - PŠD PO Ano Ne

31-59-E/01 Šití oděvů 3,0 VL DE - PŠD PO Ano Ne

33-56-E/01
Truhlářská a čalounická výroba (Čalounická a truhlářská
výroba)

3,0 VL DE - PŠD PO Ano Ne

36-57-E/01 Malířské a natěračské práce (Malířské a natěračské služby) 3,0 VL DE - PŠD PO Ano Ne

65-51-E/01 Stravovací a ubytovací služby (Kuchařská výroba) 3,0 VL DE - PŠD PO Ano Ne

64-41-L/51 Podnikání 2,0 MT DE NA VYU ČJ, M, PO Ano Ano

Aktuální informace na webových stránkách školy.

#2735 Tab. 111

Střední škola, Základní škola a Mateřská škola pro sluchově postižené, Praha 5, Výmolova 169
Výmolova 169/2, Radlice, 150 00 Praha 5 Obvod: Praha 5 Okres: AB

Ředitel: Mgr. Věra Pavličková, tel. 251 554 763

Kontakt: Mgr. David Jorda, tel. 739 571 513 (jen SMS) IČO: 48134058 Cizí jazyky: AJ, JI

E-mail: skola@vymolova.cz RedIZO: 600021050 Ubytování: 850 Kč/měsíc

Web: www.vymolova.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 900 Kč/měsíc

IZO 150065591
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

53-44-M/03 Asistent zubního technika 4,0 MT DE - PŠD 10 10/9 ČJ, M, PO, ZR Ano Ano

DOD: 16. 10. 2023 13:00 - 17:00 hod. a 15. 1. 2024 13:00 - 17:00 hod. Podrobné informace o přijímacím řízení na webových stránkách školy.

#2969 Tab. 112

Střední odborné učiliště, Praha - Radotín
Pod Klapicí 11/15, Radotín, 153 80 Praha 5 Obvod: Praha 5 Okres: AB

Ředitel: Ing. Bc. Václav Bičovský, tel. 777 472 090

Kontakt: Ing. Květa Popjuková, tel. 257 899 901 IČO: 00638846 Cizí jazyky: AJ, NJ

E-mail: sou@klapice.cz RedIZO: 600005585 Ubytování:

Web: www.klapice.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 800 Kč/měsíc

IZO 108023087
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

23-65-H/03 Strojník silničních strojů 3,0 VL DE - PŠD 30 10/0 - Ano Ne

23-68-H/01 Mechanik opravář motorových vozidel (Automechanik) 3,0 VL DE - PŠD 60 94/60 - Ano Ne

41-55-H/01 Opravář zemědělských strojů 3,0 VL DE - PŠD 30 57/30 - Ano Ne

41-55-E/01 Opravářské práce 3,0 VL DE - PŠD 20 21/20 - Ano Ne

DOD: 3. 11. 2023, 4. 11. 2023, 1. 12. 2023, 2. 12. 2023, 19. 1. 2024, 20. 1. 2024. Kritéria přijímacího řízení na webových stránkách školy.

- 20 -



#3085 Tab. 113

Gymnázium Jana Keplera, Praha 6, Parléřova 2
Parléřova 118/2, Hradčany, 169 00 Praha 6 Obvod: Praha 6 Okres: AB

Ředitel: Mgr. Karel Žďárek, Ph.D., tel. 233 352 593

Kontakt: Marcela Grabmüllerová, tel. 724 282 982 IČO: 61388246 Cizí jazyky: AJ, FJ, L, NJ, ŠJ

E-mail: grabmüllerova@gjk.cz RedIZO: 600005691 Ubytování:

Web: www.gjk.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 600 Kč/měsíc

IZO 061388246
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

79-41-K/81 Gymnázium (Per aspera ad astra) 8,0 MT DE - ZŠ5 30 165/30 ČJ, M, OP Ne Ano

79-41-K/41 Gymnázium (Per aspera ad astra) 4,0 MT DE - PŠD 90 184/90 ČJ, M, OP Ne Ano

DOD: 21. 11. 2023 a 16. 1. 2024 - vždy od 12:00 do 17:00 hod. Specifikem školy je velký výběr volitelných předmětů, víceúrovňová výuka cizích jazyků a matematiky a důraz na propojení vzdělávací
a výchovné činnosti.

#3067 Tab. 114

Gymnázium, Praha 6, Arabská 14
Arabská 682/14, Vokovice, 160 00 Praha 6 Obvod: Praha 6 Okres: AB

Ředitel: RNDr. Bc. Zdeňka Hamhalterová, tel. 235 353 542

Kontakt: Ing. Mgr. Marek Lang, tel. 222 262 021 IČO: 61386022 Cizí jazyky: AJ, FJ, L, NJ, RJ

E-mail: ga@gyarab.cz RedIZO: 600005682 Ubytování:

Web: www.gyarab.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 1 000 Kč/měsíc

IZO 061386022
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

79-41-K/41 Gymnázium (Humanitní vědy) 4,0 MT DE - PŠD 60 102/60 ČJ, M Ne Ano

79-41-K/41 Gymnázium (Programování) 4,0 MT DE - PŠD 30 73/30 ČJ, M Ne Ano

79-41-K/41 Gymnázium (Přírodní vědy) 4,0 MT DE - PŠD 60 169/60 ČJ, M Ne Ano

DOD: 29. 11. 2023, 10. 1. 2024. Zájemcům o studium na GA doporučujeme sledovat aktuální informace na webových stránkách školy www.gyarab.cz, protože informace zde uvedené mohou být
změněny. V oboru přírodní vědy může být počet přijímaných uchazečů zvýšen na 90. GA zohledňuje prospěch ze ZŠ. Vhodnost studia na GA pro uchazeče se zdravotním postižením je nutno předem
konzultovat s ředitelkou školy. Škola bude organizovat přípravné kurzy na jednotnou přijímací zkoušku z matematiky a českého jazyka a literatury.

#3031 Tab. 115

Gymnázium, Praha 6, Nad Alejí 1952
Nad alejí 1952/5, Břevnov, 162 00 Praha 6 Obvod: Praha 6 Okres: AB

Ředitel: Jiří Benda, tel. 235 010 160

Kontakt: Ing. Petr Staněk, tel. 235 010 189 IČO: 49625446 Cizí jazyky: AJ, FJ, L, NJ, ŠJ

E-mail: gymnasium@alej.cz RedIZO: 600005771 Ubytování:

Web: www.alej.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 900 Kč/měsíc

IZO 049625446
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

79-41-K/81 Gymnázium (Alejí ke vzdělání) 8,0 MT DE - ZŠ5 60 470/60 ČJ, M Ne Ano

79-41-K/41 Gymnázium (Alejí ke vzdělání) 4,0 MT DE - PŠD 30 98/32 AJ, ČJ, M Ne Ano

DOD: středa 22. 11. 2023 a středa 10. 1. 2024, vždy od 17:00 do 19:00 hod. Všeobecné čtyřleté a osmileté studium připravuje na VŠ všech typů. Podpora výuky angličtiny - příprava na Cambridgeské
zkoušky, rodilí mluvčí. Odborné učebny a laboratoře, počítačová učebna, česká a anglická knihovna, studovna, 2 tělocvičny, posilovna, horolezecká stěna, multifunkční hřiště, výuková zahrada
s venkovní učebnou. Školní kuchyně s jídelnou. Lyžařské, sportovní, jazykové a zážitkové kurzy, vodácké výlety. V přijímacím řízení budeme postupovat podle platné legislativy (testy CERMAT), ve
čtyřletém studiu bude součástí přijímacího řízení školní test z angličtiny. Bezbariérový přístup.

#2979 Tab. 116

Mensa gymnázium, o.p.s.
Španielova 1111/19, Řepy, 163 00 Praha 6 Obvod: Praha 6 Okres: AB

Ředitel: Mgr. Magda Kindlová, tel. 257 328 786

Kontakt: Ing. Anna Rakovská, tel. 257 328 786 IČO: 25058843 Cizí jazyky: AJ, FJ, NJ, RJ, ŠJ

E-mail: reditel@mensagymnazium.cz RedIZO: 600005593 Ubytování:

Web: www.mensagymnazium.cz Zřizovatel: Soukromý subjekt Stravování: 700 Kč/měsíc

IZO 049232886
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

79-41-K/81 Gymnázium 8,0 MT DE - ZŠ5 24 58/24 ČJ, M, PO, PS 56 000 Ne Ano

DOD: 6. 12. 2023 a 7. 2. 2024. Jsme jediné gymnázium v ČR, které se věnuje výhradně mimořádně nadaným žákům. V naší škole najdou optimální podmínky pro svůj rozvoj - rodinné prostředí,
přátelské učitele zapálené pro svůj obor, kolektiv podobných vrstevníků, prostor pro tvořivost a uspokojování svých individuálních specifických potřeb. Cílem školy není jen rozvoj vědomostí, ale celé
osobnosti žáka. Naši žáci jsou velmi úspěšní v přijímacím řízení na VŠ. V rámci přijímacího řízení uchazeči absolvují IQ test Mensy Česko.

#2791 Tab. 117

Gymnázium, střední odborná škola a Pražská taneční konzervatoř, s.r.o.
Laudova 1024/10, Řepy, 163 00 Praha 6 Obvod: Praha 6 Okres: AB

Ředitel: Mgr. Petra Šafránková

Kontakt: tel. 251 627 089, 251 621 744 IČO: 25122690 Cizí jazyky: AJ, FJ, NJ, RJ

E-mail: reditel@ptksos.cz RedIZO: 600005666 Ubytování:

Web: www.ptksos.cz Zřizovatel: Soukromý subjekt Stravování:

IZO 010622110
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

82-46-P/01 Tanec 8,0 A DE VO ZŠ5 -/7 TZ 27 000 Ano Ne

IZO 110007701
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

63-41-M/02 Obchodní akademie 4,0 MT DE - PŠD -/42 ČJ, M, PO 27 000 Ne Ano

65-42-M/01 Hotelnictví 4,0 MT DE - PŠD -/20 ČJ, M, PO 27 000 Ano Ano

69-41-L/01 Kosmetické služby 4,0 MT DE - PŠD -/28 ČJ, M, PO 27 000 Ano Ano

Obor Tanec - ukončení maturita, absolutorium. Studium klasického, lidového i moderního tance. Školné pro chlapce oboru TK činí 8 000 Kč za školní rok. Obory OA, HOT i KOS - ukončení maturitou.
Studium OA - fiktivní firma, reálná firma. Studium HOT - baristický, barmanský kurz. Studium KOS - ODV ve vlastním kosmetickém studiu na Vinohradech. Veřejná vystoupení, akce školy, stáže
v zahraničí (Erasmus+), v zahraničních tanečních souborech, absolventské představení s účastí žáků všech ročníků. Individuální přístup díky malému počtu žáků v ročníku. Aktuální informace na
webových stránkách školy.

#3051 Tab. 118

Obchodní akademie a Gymnázium Bubeneč
Krupkovo náměstí 26/4, Bubeneč, 160 00 Praha 6 Obvod: Praha 6 Okres: AB

Ředitel: RNDr. Radka Nováková, Ph.D., tel. 224 314 829

Kontakt: Ing. Renáta Skalická, tel. 224 313 860 IČO: 61384534 Cizí jazyky: AJ, FJ, NJ, RJ, ŠJ

E-mail: oakrupkovo@oakrupkovo.cz RedIZO: 600005721 Ubytování:

Web: www.oabubenec.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 800 Kč/měsíc

IZO 061384534
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

79-41-K/41 Gymnázium 4,0 MT DE - PŠD 30 604/24 ČJ, M Ne Ano

63-41-M/02 Obchodní akademie 4,0 MT DE - PŠD 60 202/60 ČJ, M Ne Ano

78-42-M/02 Ekonomické lyceum 4,0 MT DE - PŠD 30 227/60 ČJ, M Ne Ano

Aktuální informace na webových stránkách školy.

- 21 -



#3027 Tab. 119

SOUKROMÁ STŘEDNÍ UMĚLECKÁ ŠKOLA DESIGNU, s.r.o.
Žalanského 68/54, Řepy, 163 00 Praha 6 Obvod: Praha 6 Okres: AB

Ředitel: MgA. Zbyněk Linhart, tel. 725 800 712

Kontakt: Ing. Radana Urbanová, tel. 602 203 911 IČO: 48589373 Cizí jazyky: AJ, NJ

E-mail: studijni@skoladesign.cz RedIZO: 600006158 Ubytování:

Web: www.skoladesign.cz Zřizovatel: Soukromý subjekt Stravování:

IZO 011233354
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

82-41-M/01 Užitá malba 4,0 MT DE - PŠD TZ 33 000 Ano Ne

82-41-M/05 Grafický design 4,0 MT DE - PŠD TZ 33 000 Ano Ne

82-41-M/07 Modelářství a návrhářství oděvů 4,0 MT DE - PŠD TZ 33 000 Ano Ne

Aktuální informace na webových stránkách školy.

#2972 Tab. 120

Střední odborná škola civilního letectví, Praha - Ruzyně
K letišti 278/4a, Ruzyně, 161 00 Praha 6 Obvod: Praha 6 Okres: AB

Ředitel: Ing. Ludmila Turečková, tel. 220 112 426

Kontakt: Mgr. Andrea Řenčová, tel. 220 112 772 IČO: 00639494 Cizí jazyky: AJ, NJ, RJ, ŠJ

E-mail: info@skolacivilniholetectvi.cz RedIZO: 600005810 Ubytování:

Web: www.soscl-ruzyne.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 1 000 Kč/měsíc

IZO 000639494
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

63-41-M/01
Ekonomika a podnikání (Obchodně provozní pracovník
civilního letectví)

4,0 MT DE - PŠD 50 161/50 ČJ, M, PO Ne Ne

23-45-L/02 Letecký mechanik 4,0 MT DE - PŠD 26 69/26 ČJ, M Ano Ne

26-41-L/01 Mechanik elektrotechnik (Avionik) 4,0 MT DE - PŠD 20 52/20 ČJ, M Ano Ne

DOD: čt 7. 12. 2023 od 15:00 do 18:00 hod. a so 13. 1. 2024 od 10:00 do 13:00 hod.

#3104 Tab. 121

Střední škola knižní kultury s.r.o.
José Martího 269/31, Veleslavín, 162 00 Praha 6 Obvod: Praha 6 Okres: AB

Ředitel: PhDr. Alice Krýžová, Ph.D., tel. 222 365 856, 776 782 708

Kontakt: Ing. Nikola Dvořáková, tel. 222 365 884 IČO: 11709171 Cizí jazyky: AJ, FJ, NJ

E-mail: kancelar@sskk.cz RedIZO: 691015341 Ubytování:

Web: www.sskk.cz Zřizovatel: Soukromý subjekt Stravování:

IZO 110011325
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

66-43-M/01 Knihkupecké a nakladatelské činnosti 4,0 MT DE - PŠD 30 72/30 ČJ, M 1,75 26 000 Ne Ne

DOD: 27. 11. 2023, 15. 1. 2024. Stravování: jídelna není součástí školy, 100 Kč/polévka + hl. jídlo. Škola poskytuje slevu na školném - informace na webu školy.

#3082 Tab. 122

Vyšší odborná škola pedagogická a sociální, Střední odborná škola pedagogická a Gymnázium, Praha 6, Evropská 33
Evropská 330/33, Dejvice, 160 00 Praha 6 Obvod: Praha 6 Okres: AB

Ředitel: Mgr. Ing. Pavel Žďárský, Ph.D., tel. 233 091 261

Kontakt: Mgr. Ing. Pavel Žďárský, Ph.D., tel. 233 091 281 IČO: 61388068 Cizí jazyky: AJ, FJ, NJ, ŠJ

E-mail: zdarsky@pedevropska.cz RedIZO: 600005844 Ubytování:

Web: www.pedevropska.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 900 Kč/měsíc

IZO 061388068
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

79-41-K/41 Gymnázium 4,0 MT DE - PŠD 30 161/59 ČJ, HV, M, VV Ne Ano

75-31-M/01 Předškolní a mimoškolní pedagogika 4,0 MT DE - PŠD 30 193/60
ČJ, HV, M, TV,

VV, JI
Ano Ne

78-42-M/03 Pedagogické lyceum 4,0 MT DE - PŠD 30 180/30 ČJ, M Ano Ne

DOD: 21. 11. 2023 a 24. 1. 2024. Škola nemá bezbariérový přístup. Cizím jazykem je vždy AJ. Součástí kritérií PŘ u oboru Předškolní a mimoškolní pedagogika je mluvený projev. U oborů Pedagogické
lyceum a Gymnázium druhý cizí jazyk z nabídky NJ, ŠJ a FJ. V Gymnáziu hudební nebo výtvarné zaměření podle volby uchazeče. Koncerty, výstavy, soutěže, projektové dny. Pěvecký sbor Evropská,
flétnový soubor Šestka. Mezinárodní projekty (Erasmus+), adaptační a sportovní kurzy, hudební soustředění a výtvarné plenéry. DofE, filmový klub, studentský parlament. Školní poradenský tým vč.
školní psycholožky a kariérové poradkyně. Knihovna, výtvarný ateliér, učebny pro HV, dvě tělocvičny, hřiště. Dataprojektory, Wi-Fi.

#2997 Tab. 123

Gymnázium International a střední odborná škola, s.r.o.
Laudova 1024/10, Řepy, 163 00 Praha 6 Obvod: Praha 6 Okres: AB

Ředitel: Mgr. Andriana Andrus, CSc.

Kontakt: IČO: 02556031 Cizí jazyky: AJ, NJ, RJ

E-mail: j.kosova@ptksos.cz RedIZO: 691007080 Ubytování:

Web: www.ptksos.cz Zřizovatel: Soukromý subjekt Stravování:

IZO 110001923
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

79-41-K/41 Gymnázium 4,0 MT DE - PŠD -/66 ČJ, M 30 000 Ano Ano

65-51-H/01 Kuchař-číšník 3,0 VL DE - PŠD -/27 PO 22 000 Ano Ano

Gymnázium - ukončené studium maturitní zkouškou, obor Kuchař - číšník - studium zakončené výučním listem. Aktuální informace naleznete na webových stránkách školy.

#2806 Tab. 124

Základní škola speciální a Praktická škola, Praha 6, Rooseveltova 8
Rooseveltova 169/8, Bubeneč, 160 00 Praha 6 Obvod: Praha 6 Okres: AB

Ředitel: Mgr. Eva Klípová, tel. 224 322 147

Kontakt: tel. 224 322 147 IČO: 68407157 Cizí jazyky: AJ

E-mail: info@skolaroos.cz RedIZO: 600021106 Ubytování:

Web: www.skolaroos.cz Zřizovatel: Kraj Stravování:

IZO 181016117
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

78-62-C/02 Praktická škola dvouletá 2,0 JI DE - PŠD - 4,00 Ne Ano

Aktuální informace na webových stránkách školy. Výuka probíhá v samostatných prostorách v areálu Základní školy Pod Marjánkou v Praze 6, Pod Marjánkou 1900/2.

- 22 -



#3588 Tab. 125

2. Scio Střední škola, s.r.o.
Jankovcova 1522/53, Holešovice, 170 00 Praha 7 Obvod: Praha 7 Okres: AB

Ředitel: RNDr. Jan Krtička

Kontakt: IČO: 19592230 Cizí jazyky: AJ, NJ, ŠJ

E-mail: info@scioskola.cz RedIZO: 691016976 Ubytování:

Web: www.scioskola.cz Zřizovatel: Soukromý subjekt Stravování:

IZO 181138701
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

79-41-K/41 Gymnázium 4,0 MT DE - PŠD 30 ČJ, M, PO, JI 80 000 Ano Ne

Jsme inovativní střední škola, naším cílem je vzdělávat mladé lidi pro 21. století. Hlavní odpovědnost za své učení i chod školy u nás mají studenti, které podporujeme, aby proces učení skutečně tvořili
a prožili. Získáš u nás studijní a životní autonomii, prostor pro zážitky, nová přátelství a osobní rozvoj. Absolvuješ všeobecné čtyřleté vzdělávání zakončené maturitou. Školu otevíráme od září 2024,
spolupracujeme s naší sesterskou ScioŠkolou na Žižkově.

#2987 Tab. 126

Gymnázium Duhovka s.r.o.
Ortenovo náměstí 1275/34, Holešovice, 170 00 Praha 7 Obvod: Praha 7 Okres: AB

Ředitel: Mgr. Petr Gazdík, tel. 241 404 217

Kontakt: Marcela Rutová, Michaela Klabíková, tel. 602 727 668 IČO: 25107186 Cizí jazyky: AJ, NJ, ŠJ

E-mail: info@duhovkagymnazium.cz RedIZO: 600004821 Ubytování:

Web: www.duhovkagymnazium.cz Zřizovatel: Soukromý subjekt Stravování:

IZO 013818082
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

79-41-K/81 Gymnázium 8,0 MT DE - ZŠ5
AJ, ČJ, M, OP,

PO
218 000 Ne Ne

79-41-K/41 Gymnázium 4,0 MT DI - DZŠ ČJ, M 50 000 Ne Ano

Aktuální informace na webových stránkách školy.

#3063 Tab. 127

Gymnázium, Praha 7, Nad Štolou 1
Nad štolou 1510/1, Holešovice, 170 00 Praha 7 Obvod: Praha 7 Okres: AB

Ředitel: PhDr. Renata Schejbalová, tel. 233 381 616

Kontakt: Mgr. Denisa Neubauerová, tel. 233 089 758 IČO: 61385476 Cizí jazyky: AJ, FJ, NJ, ŠJ

E-mail: gymstola@gymstola.cz RedIZO: 600171701 Ubytování:

Web: www.gymstola.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 920 Kč/měsíc

IZO 061385476
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

79-41-K/81 Gymnázium 8,0 MT DE - ZŠ5 60 435/61 ČJ, M Ne Ne

79-41-K/61 Gymnázium 6,0 MT DE - ZŠ7 30 515/30 ČJ, M Ne Ne

79-41-K/41 Gymnázium 4,0 MT DE - PŠD 60 217/64 ČJ, M Ne Ne

DOD: 23. 11. 2023 a 9. 1. 2024. Stravování: 920 Kč/měsíc (víceleté), 1000 Kč/měsíc (čtyřleté).

#2988 Tab. 128

Gymnázium Přírodní škola, z. ú.
Letohradská 370/1, Holešovice, 170 00 Praha 7 Obvod: Praha 7 Okres: AB

Ředitel: Mgr. František Tichý, tel. 774 645 556

Kontakt: sekretariát, tel. 774 645 556 IČO: 25107500 Cizí jazyky: AJ, NJ, RJ

E-mail: sekretariat@prirodniskola.cz RedIZO: 600005984 Ubytování: 900 Kč/měsíc

Web: www.prirodniskola.cz Zřizovatel: Soukromý subjekt Stravování:

IZO 108056911
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

79-41-K/81 Gymnázium 8,0 MT DE - ZŠ5 ČJ, M, VZ, JI Ne Ne

Aktuální informace na webových stránkách školy.

#2999 Tab. 129

Trojské gymnázium s.r.o.
Trojská 211/110, Troja, 171 00 Praha 7 Obvod: Praha 7 Okres: AB

Ředitel: Mgr. Radim Jendřejas, MBA, DBA, tel. 233 541 232

Kontakt: Ivana Kořenská, Veronika Klausová, tel. 739 406 147 IČO: 25142101 Cizí jazyky: AJ, FJ, NJ, RJ, ŠJ

E-mail: korenska@trojskegymnazium.cz, RedIZO: 600005895 Ubytování:

Web: gymnazium.euroskola.cz Zřizovatel: Soukromý subjekt Stravování: 1 000 Kč/měsíc

IZO 110034741
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

79-41-K/81 Gymnázium 8,0 MT DE - ZŠ5 24 72/22 ČJ, M, JI 50 000 Ne Ano

Aktuální informace na webových stránkách školy.

#3001 Tab. 130

Euroškola Praha střední odborná škola s.r.o.
Trojská 211/110, Troja, 171 00 Praha 7 Obvod: Praha 7 Okres: AB

Ředitel: Ing. Bc. František Novotný, tel. 233 541 232, volba 2

Kontakt: tel. 601 360 612 IČO: 25600397 Cizí jazyky: AJ, FJ, NJ, RJ, ŠJ

E-mail: office@euroskola.cz RedIZO: 600006409 Ubytování:

Web: praha.euroskola.cz Zřizovatel: Soukromý subjekt Stravování:

IZO 044264445
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

63-41-M/01 Ekonomika a podnikání 4,0 MT DE - PŠD ČJ, M, JI 33 000 Ne Ne

64-41-L/51 Podnikání 2,0 MT KS NA VYU ČJ, M Ne Ne

Aktuální informace na webových stránkách školy. Kombinované nástavbové studium - dvouleté - možnost studia a výši školného ověřte na webových stránkách školy.

#3070 Tab. 131

Obchodní akademie Holešovice
Jablonského 333/3, Holešovice, 170 00 Praha 7 Obvod: Praha 7 Okres: AB

Ředitel: Mgr. Milena Remešová, tel. 220 876 862

Kontakt: tel. 266 710 914 IČO: 61386626 Cizí jazyky: AJ, FJ, NJ, RJ, ŠJ

E-mail: info@oaholesovice.cz RedIZO: 600170012 Ubytování:

Web: www.oaholesovice.cz Zřizovatel: Kraj Stravování:

IZO 130001902
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

63-41-M/01 Ekonomika a podnikání (Management sportovních zařízení) 4,0 MT DE - PŠD ČJ, M Ne Ne

63-41-M/02 Obchodní akademie 4,0 MT DE - PŠD ČJ, M Ne Ne

Aktuální informace na webových stránkách školy.

- 23 -



#3065 Tab. 132

Vyšší odborná škola oděvního návrhářství a Střední průmyslová škola oděvní, Praha 7, Jablonského 3
Jablonského 333/3, Holešovice, 170 00 Praha 7 Obvod: Praha 7 Okres: AB

Ředitel: Ing. Monika Tělecká, tel. 266 710 944

Kontakt: Jaroslava Špaková, tel. 266 710 944 IČO: 61385891 Cizí jazyky: AJ, FJ

E-mail: info@vosonspso.cz RedIZO: 600005861 Ubytování: 1 700 Kč/měsíc

Web: www.vosonspso.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 1 200 Kč/měsíc

IZO 061385891
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

31-43-M/01 Oděvnictví 4,0 MT DE - PŠD 30 84/30 ČJ, M Ano Ne

82-41-M/03 Scénická a výstavní tvorba 4,0 MT DE - PŠD 16 42/16 TZ Ano Ne

82-41-M/07 Modelářství a návrhářství oděvů 4,0 MT DE - PŠD 44 136/44 TZ Ano Ne

31-43-M/01 Oděvnictví 5,0 MT DA - DZŠ 30 0/0 ČJ, M Ano Ne

DOD: 1. 11. 2023 od 14:00 do 18:00 hodin, 25. 11. 2023 od 10:00 do 14:00 hodin, 10. 1. 2024 od 14.00 do 18:00 hodin. Případně kdykoliv po předchozí domluvě. Případné další termíny na webových
stránkách školy.

#3078 Tab. 133

Gymnázium, Praha 8, U Libeňského zámku 1
U libeňského zámku 3/1, Libeň, 180 00 Praha 8 Obvod: Praha 8 Okres: AB

Ředitel: RNDr. František Kosina, tel. 266 199 750

Kontakt: PhDr. Bohuslav Dvořák, Ph.D., tel. 266 199 750 IČO: 61387509 Cizí jazyky: AJ, NJ, RJ, ŠJ

E-mail: gulz@gulz.cz RedIZO: 600005933 Ubytování:

Web: www.gulz.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 1 000 Kč/měsíc

IZO 000336475
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

79-41-K/41 Gymnázium 4,0 MT DE - PŠD 120 316/150 ČJ, M Ne Ano

DOD: 9. 11. 2023, 29. 11. 2023 a 30. 1. 2024 od 16:00 hod. Fakultní škola Přírodovědecké a Pedagogické fakulty UK a FEL ČVUT. Od 3. ročníku možnost specializace formou volitelných předmětů
v oblastech - jazyky, matematika a informatika, přírodovědné předměty, společenskovědní předměty. Technické zázemí na vysoké úrovni (projektory, interaktivní tabule, infocentrum, PC učebny,
laboratoře, LAN i rychlé připojení k internetu). Lyžařské a sportovně-turistické kurzy. Žáci se pravidelně účastní různých projektů, olympiád, sportovních soutěží, charitativních akcí, poznávacích
a výukových zájezdů apod.

#3047 Tab. 134

Gymnázium, Praha 8, Ústavní 400
Ústavní 400/12, Bohnice, 181 00 Praha 8 Obvod: Praha 8 Okres: AB

Ředitel: RNDr. Helena Štěrbová, tel. 270 007 507

Kontakt: RNDr. Dana Blahunková, tel. 270 007 508 IČO: 60460784 Cizí jazyky: AJ, FJ, IJ, L, NJ, ŠJ

E-mail: office@ggg.cz RedIZO: 600005992 Ubytování:

Web: www.ggg.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 650 Kč/měsíc

IZO 000340383
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

79-41-K/81 Gymnázium 8,0 MT DE - ZŠ5 60 300/60 ČJ, M Ne Ne

79-43-K/61 Dvojjazyčné gymnázium 6,0 MT DE - ZŠ7 30 161/30 ČJ, M Ne Ne

Aktuální informace na webu školy.

#3106 Tab. 135

Gymnázium Thomase Manna, z. ú.
Střížkovská 32/27, Střížkov, 180 00 Praha 8 Obvod: Praha 8 Okres: AB

Ředitel: Mgr. Lenka Vopařilová, tel. 283 881 850

Kontakt: Jitka Balcarová, tel. 283 881 850 IČO: 10894918 Cizí jazyky: AJ, FJ, NJ, RJ, ŠJ

E-mail: gtm@gtmskola.cz RedIZO: 691015554 Ubytování:

Web: www.gymnaziumtm.cz Zřizovatel: Soukromý subjekt Stravování:

IZO 110380126
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

79-41-K/81 Gymnázium 8,0 MT DE - ZŠ5 ČJ, M, NJ, JI 56 000 Ne Ne

79-41-K/41 Gymnázium 4,0 MT DE - PŠD ČJ, M, NJ, JI 69 000 Ne Ne

Aktuální informace o škole včetně informací o výši školného a kritériích přijímacího řízení najdete na webových stránkách školy.

#3574 Tab. 136

Heřmánek Praha, základní škola a gymnázium
Rajmonova 1199/4, Kobylisy, 182 00 Praha 8 Obvod: Praha 8 Okres: AB

Ředitel: Ing. Petr Adamec, tel. 724 692 084

Kontakt: kancelář, tel. 724 692 084 IČO: 04288939 Cizí jazyky: AJ, NJ, ŠJ

E-mail: gymnazium@skolahermanek.cz RedIZO: 691008426 Ubytování:

Web: www.skolahermanek.cz Zřizovatel: Soukromý subjekt Stravování:

IZO 181119331
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

79-41-K/41 Gymnázium 4,0 MT DE - PŠD ČJ, M, PO 62 000 Ne Ne

Gymnázium Heřmánek přináší do středních škol nové postupy montessori a křesťanského pohledu na vzdělávání. Jsou zde důležité vztahy, respekt a úcta a vzájemné hranice. Žáci a studenti si
osvojují samostatnost a zodpovědnost vzhledem ke svým věkovým a individuálním potřebám. Mimořádnou atmosféru školy podporují také časté objevitelské a badatelské výjezdy a pobyty v přírodě
a společné pracovní aktivity na školní chatě. Studenti se seznamují a vykonávají praxe dle svého výběru a objevují tak možnosti svého budoucího pracovního uplatnění.

#3090 Tab. 137

Karlínské gymnázium, Praha 8, Pernerova 25
Pernerova 273/25, Karlín, 186 00 Praha 8 Obvod: Praha 8 Okres: AB

Ředitel: PhDr. Jan Hušek, tel. 221 871 414

Kontakt: Denisa Kublová, tel. 221 871 414, 778 488 466 IČO: 61389064 Cizí jazyky: AJ, FJ, NJ, RJ

E-mail: gymnazium@gyperner.cz RedIZO: 600005968 Ubytování:

Web: www.gyperner.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 1 000 Kč/měsíc

IZO 000638218
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

79-41-K/41 Gymnázium 4,0 MT DE - PŠD 60 221/64 ČJ, M Ne Ano

79-41-K/41 Gymnázium 4,0 MT DA - DZŠ 60 239/60 ČJ, M Ano Ano

DOD: 13. 12. 2023. Denní studium - humanitně zaměřené, konáme výjezdy do zahraničí (Velká Británie, Francie, Švýcarsko). V prvním ročníku máme adaptační kurz, ve druhém ročníku lyžařský
výcvik. V posledním ročníku organizujeme komplexní exkurzi. Máme širokou nabídku volitelných předmětů. Jsme malá škola s rodinnou atmosférou a výbornou dopravní dostupností. Ve škole je
fitcentrum a školní jídelna.

- 24 -



#3583 Tab. 138

Meridian česko-britská základní škola a gymnázium, s.r.o.
Třeboradická 1110/51, Kobylisy, 182 00 Praha 8 Obvod: Praha 8 Okres: AB

Ředitel: PhDr. Michal Hájek

Kontakt: tel. 775 581 801 IČO: 11763345 Cizí jazyky: AJ, FJ, IJ, ŠJ

E-mail: info@skolameridian.cz RedIZO: 691015856 Ubytování:

Web: www.skolameridian.cz Zřizovatel: Soukromý subjekt Stravování:

IZO 181134845
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

79-41-K/41 Gymnázium 4,0 MT DE - PŠD AJ, ČJ, M, PO Ne Ne

Aktuální informace na webových stránkách školy.

#2954 Tab. 139

PORG - gymnázium a základní škola, o.p.s.
Lindnerova 517/3, Libeň, 180 00 Praha 8 Obvod: Praha 8 Okres: AB

Ředitel: PaedDr. Dagmar Dluhošová, tel. 777 923 718

Kontakt: Barbora Pavelková, tel. 777 923 715 IČO: 25698117 Cizí jazyky: AJ, FJ, L, NJ, ŠJ

E-mail: nabor@porg.cz RedIZO: 600006018 Ubytování:

Web: www.porg.cz Zřizovatel: Soukromý subjekt Stravování:

IZO 000550591
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

79-41-K/81 Gymnázium 8,0 MT DE - ZŠ5 AJ, ČJ, M, OP Ne Ne

79-41-K/41 Gymnázium 4,0 MT DE - PŠD ČJ, M, OP Ne Ne

Aktuální informace o škole včetně informací o výši školného a přijímacím řízení na webových stránkách školy. Zahrnuje dvě osmiletá gymnázia, PORG Libeň - české gymnázium a Nový PORG Krč -
česko-anglické gymnázium zakončené českou maturitou a International Baccalaureate (IB) a čtyřleté gymnázium.

#3019 Tab. 140

ART ECON - Střední škola a vyšší odborná škola Praha, s.r.o.
Nad Rokoskou 111/7, Libeň, 182 00 Praha 8 Obvod: Praha 8 Okres: AB

Ředitel: Mgr. Petr Procházka, tel. 284 680 880

Kontakt: Mgr. Petr Procházka, tel. 284 680 880 IČO: 45796955 Cizí jazyky: AJ, NJ, RJ

E-mail: reditel.praha@artecon.cz RedIZO: 600006042 Ubytování:

Web: www.artecon.cz Zřizovatel: Soukromý subjekt Stravování:

IZO 045796955
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

79-41-K/41 Gymnázium 4,0 MT DE - PŠD 50 ČJ, M 60 000 Ano Ne

63-41-M/02 Obchodní akademie (Sportovní management) 4,0 MT DE - PŠD 50 ČJ, M 30 000 Ano Ne

82-41-M/05 Grafický design (Grafika médií) 4,0 MT DE - PŠD 20 TZ 35 000 Ano Ne

82-41-M/05 Grafický design (Grafika v reklamní praxi) 4,0 MT DE - PŠD 20 TZ 35 000 Ano Ne

82-41-M/05 Grafický design (Herní grafika) 4,0 MT DE - PŠD 20 TZ 35 000 Ano Ne

DOD: 5. 10. 2023, 5. 11. 2023, 26. 11. 2023 a 25. 2. 2024.

#3087 Tab. 141

Karlínská obchodní akademie
Kollárova 271/5, Karlín, 186 00 Praha 8 Obvod: Praha 8 Okres: AB

Ředitel: Mgr. Petr Žák, tel. 222 333 312

Kontakt: Mgr. Zuzana Šemberová, tel. 222 333 311 IČO: 61388548 Cizí jazyky: AJ, NJ, RJ, ŠJ

E-mail: kancelar@kollarovka.cz RedIZO: 600005976 Ubytování:

Web: www.kollarovka.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 966 Kč/měsíc

IZO 110036204
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

63-41-M/02 Obchodní akademie (Aplikovaná ekonomie) 4,0 MT DE - PŠD 60 256/56 ČJ, M Ne Ano

63-41-M/02 Obchodní akademie (Cestovní ruch) 4,0 MT DE - PŠD 60 238/59 ČJ, M Ne Ano

DOD: 5. 12. 2023 a 16. 1. 2024 vždy od 17:00, týden otevřených dveří 22. - 26. 1. 2024 po předchozí telefonické domluvě.

#2991 Tab. 142

Královská střední škola, s.r.o.
Svídnická 599/1a, Troja, 181 00 Praha 8 Obvod: Praha 8 Okres: AB

Ředitel: Mgr. Monika Windsor, tel. 724 162 096

Kontakt: tel. 724 162 096 IČO: 25116509 Cizí jazyky: AJ, FJ, NJ, RJ, ŠJ

E-mail: info@skolabohnice.cz, info@skolatroja.cz RedIZO: 600006026 Ubytování:

Web: www.skolabohnice.cz Zřizovatel: Soukromý subjekt Stravování:

IZO 016499671
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

63-41-M/02 Obchodní akademie 4,0 MT DE - PŠD ČJ, M Ne Ano

68-43-M/01 Veřejnosprávní činnost 4,0 MT DE - PŠD ČJ, M Ne Ano

63-41-M/02 Obchodní akademie 4,0 MT DA - DZŠ ČJ, M Ne Ano

68-43-M/01 Veřejnosprávní činnost 4,0 MT DA - DZŠ ČJ, M Ne Ano

64-41-L/51 Podnikání 2,0 MT DA NA VYU ČJ, M Ne Ano

Aktuální informace o škole včetně informací o otevíraných oborech a o výši školného na webových stránkách školy.

#2989 Tab. 143

Soukromá střední škola a základní škola (1. KŠPA) Praha s.r.o.
Chabařovická 1125/4, Kobylisy, 182 00 Praha 8 Obvod: Praha 8 Okres: AB

Ředitel: Mgr. Pavlína Ječmínková, tel. 281 863 044

Kontakt: Mgr. P. Ječmínková,Bc. L. Arnoldová, tel. 733 123 588 IČO: 25108476 Cizí jazyky: AJ, NJ, RJ

E-mail: praha@1kspa.cz RedIZO: 600006310 Ubytování:

Web: www.1kspa-praha.cz Zřizovatel: Soukromý subjekt Stravování:

IZO 110007786
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

18-20-M/01 Informační technologie 4,0 MT DE - PŠD 30 30/30 ČJ, M 30 000 Ne Ano

63-41-M/01 Ekonomika a podnikání (zaměření management sportu) 4,0 MT DE - PŠD 30 30/30 ČJ, M 30 000 Ne Ano

63-41-M/01 Ekonomika a podnikání (zaměření podnikání) 4,0 MT DE - PŠD 30 30/30 ČJ, M 30 000 Ne Ano

65-42-M/02 Cestovní ruch 4,0 MT DE - PŠD 30 30/30 ČJ, M 30 000 Ne Ano

82-41-M/05 Grafický design 4,0 MT DE - PŠD 30 30/30 TZ 30 000 Ne Ano

63-41-M/01 Ekonomika a podnikání (zaměření management sportu) 4,0 MT DI - DZŠ 30 30/30 ČJ, M 30 000 Ne Ano

63-41-M/01 Ekonomika a podnikání (zaměření podnikání) 4,0 MT DI - DZŠ 30 30/30 ČJ, M 30 000 Ne Ano

DOD: 17. 10. 2023, 7. 11. 2023, 16. 1. 2024 a 20. 2. 2024 od 13:30 do 15:00 hod., jiné na webových stránkách školy nebo po objednání. Škola s tradicí - založena v roce 1992. Dálkové studium pro
absolventy ZŠ a dálkové studium pro absolventy SOU dobíhá. Nově je nahrazeno distanční formou. Úhrada školného pololetně. Bližší informace k výuce a k přijímacímu řízení na webových stránkách
školy.

- 25 -



#2983 Tab. 144

Soukromá střední škola gastronomie s.r.o.
Svídnická 599/1a, Troja, 181 00 Praha 8 Obvod: Praha 8 Okres: AB

Ředitel: PaedDr. Tamara Kobyláková, tel. 233 540 121

Kontakt: tel. 233 540 121 IČO: 25098250 Cizí jazyky: AJ, NJ, RJ

E-mail: info@skolagastronomie.cz RedIZO: 600006034 Ubytování:

Web: skolagastronomie.cz Zřizovatel: Soukromý subjekt Stravování:

IZO 102160261
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

65-41-L/01 Gastronomie 4,0 MT DE - PŠD ČJ, M 13 600 Ano Ne

65-51-H/01 Kuchař-číšník 3,0 VL DE - PŠD - 9 900 Ano Ne

64-41-L/51 Podnikání 2,0 MT DE NA VYU ČJ, M 14 600 Ano Ne

64-41-L/51 Podnikání 2,0 MT DA NA VYU ČJ, M 16 900 Ano Ne

65-41-L/51 Gastronomie 2,0 MT DE NA VYU ČJ, M 14 600 Ano Ne

65-41-L/51 Gastronomie 2,0 MT DA NA VYU ČJ, M 16 900 Ano Ne

Aktuální informace o škole včetně informací o otevíraných oborech a o možnosti využití motivačního prospěchového programu na webových stránkách školy.

#3044 Tab. 145

Střední odborná škola sociální, o.p.s.
Křižíkova 345/4, Karlín, 186 00 Praha 8 Obvod: Praha 8 Okres: AB

Ředitel: Ing. Jana Lukešová, tel. 233 551 260

Kontakt: tel. 233 551 260 IČO: 26190508 Cizí jazyky: AJ, NJ, RJ

E-mail: sossocialnipraha8@seznam.cz RedIZO: 600006000 Ubytování:

Web: www.sossocialnipraha8.cz Zřizovatel: Soukromý subjekt Stravování:

IZO 000064556
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

75-41-M/01 Sociální činnost 4,0 MT DE - PŠD ČJ, M 25 000 Ano Ne

75-41-M/01 Sociální činnost 5,0 MT DA - DZŠ ČJ, M 25 000 Ano Ne

Aktuální informace na webových stránkách školy.

#3086 Tab. 146

Střední škola designu a umění, knižní kultury a ekonomiky Náhorní
U měšťanských škol 525/1, Kobylisy, 182 00 Praha 8 Obvod: Praha 8 Okres: AB

Ředitel: Ing. Hana Pavelková, tel. 284 690 544

Kontakt: Mgr. Bronislava Svobodová, tel. 284 690 554 IČO: 61388262 Cizí jazyky: AJ, NJ, RJ

E-mail: ssnahorni@ssnahorni.cz RedIZO: 600170021 Ubytování:

Web: www.ssnahorni.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 798 Kč/měsíc

IZO 130001376
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

63-41-M/01 Ekonomika a podnikání 4,0 MT DE - PŠD 15 42/16 ČJ, M Ne Ne

66-43-M/01 Knihkupecké a nakladatelské činnosti 4,0 MT DE - PŠD 30 143/32 ČJ, M, PO Ne Ne

72-41-M/01 Informační služby 4,0 MT DE - PŠD 15 33/15 ČJ, M Ano Ne

82-41-M/05 Grafický design 4,0 MT DE - PŠD 60 313/60 ČJ, D, ON, TZ, VV Ano Ne

66-52-H/01 Aranžér 3,0 VL DE - PŠD 30 112/32 JI Ano Ne

66-42-L/51 Propagace 2,0 MT DE NA VYU 30 33/30 ČJ, M Ano Ne

DOD: st 6. 9. 2023 od 16:00 do 18.30 hod., st 18. 10. 2023 od 16:00 do 18:30 hod., so 11. 11. 2023 od 9:00 do 12:00 hod., so 22. 1. 2024 od 9:00 do 12:00 hod. Areál školy se nachází v příjemném,
klidném a bezpečném prostředí blízko stanice metra Kobylisy. Výuku zajišťuje kvalitní tým plně aprobovaných a zkušených pedagogů v mnoha ateliérech, odborných učebnách, dílnách a klasických
učebnách. Součástí výuky jsou odborné praxe, exkurze, workshopy, zahraniční zájezdy, soutěže. Škola klade důraz na propojení teoretického vyučování s praxí. Absolventi jsou připraveni nastoupit
přímo do praxe nebo pokračovat ve studiu na VŠ, VOŠ. V blízkosti školy mají žáci k dispozici školní jídelnu, pro mimopražské jsme schopni pomoci zajistit ubytování.

#2990 Tab. 147

TRIVIS - Střední škola veřejnoprávní a Vyšší odborná škola prevence kriminality a krizového řízení Praha, s.r.o.
Hovorčovická 1281/11, Kobylisy, 182 00 Praha 8 Obvod: Praha 8 Okres: AB

Ředitel: PaedDr. et Mgr. et Bc. Jan Dalecký,, tel. 724 978 148

Kontakt: PaedDr. et Mgr. et Bc. Jan Dalecký,, tel. 724 978 148 IČO: 25109138 Cizí jazyky: AJ, NJ, RJ

E-mail: praha@trivis.cz RedIZO: 600006051 Ubytování:

Web: www.trivispraha.cz Zřizovatel: Soukromý subjekt Stravování:

IZO 049356062
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

68-42-M/01 Bezpečnostně právní činnost 4,0 MT DE - PŠD 185 360/185 ČJ, M 2,00 25 000 Ano Ne

68-42-L/51 Bezpečnostní služby 3,0 MT DA NA VYU 30 16/- ČJ, M 15 000 Ano Ne

Aktuální informace na webových stránkách školy.

#2707 Tab. 148

Církevní střední škola Jana Boska
Vítkova 15/12, Karlín, 186 00 Praha 8 Obvod: Praha 8 Okres: AB

Ředitel: Mgr. Michaela Pitterová, tel. 723 475 507

Kontakt: Renata Cermanová, tel. 221 722 831 IČO: 48551694 Cizí jazyky: AJ

E-mail: skola@cssjb.cz RedIZO: 600006077 Ubytování: 900 Kč/měsíc

Web: www.cssjb.cz Zřizovatel: Církev Stravování: 820 Kč/měsíc

IZO 110380223
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

53-41-H/01 Ošetřovatel 3,0 VL DE - PŠD 18 30/18 OP, ZR Ano Ne

75-41-E/01 Pečovatelské služby 3,0 VL DE - PŠD 16 52/16 OP, ZR Ano Ne

Aktuální informace na webových stránkách školy.

#2713 Tab. 149

Střední odborné učiliště kadeřnické, Praha 8, Karlínské náměstí 8/225
Karlínské náměstí 225/8, Karlín, 186 00 Praha 8 Obvod: Praha 8 Okres: AB

Ředitel: Mgr. Jan Cigánik, tel. 241 440 423

Kontakt: Martina Kulhánková, tel. 241 441 444 IČO: 00639028 Cizí jazyky: AJ

E-mail: sekretariat@souhair.cz, martina.kulhankova@souhair RedIZO: 600005101 Ubytování:

Web: www.souhair.cz Zřizovatel: Kraj Stravování:

IZO 000639028
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

69-51-H/01 Kadeřník 3,0 VL DE - PŠD 120 399/120 - Ano Ne

69-41-L/52 Vlasová kosmetika 3,0 MT DA NA VYU 90 65/43 ČJ, M Ano Ne

DOD: čtvrtek 7. 12. 2023 od 14:00 do 17:00 hodin a čtvrtek 22. 2. 2024 od 14:00 do 17:00 hodin na pracovišti odborného výcviku Praha 8 - Invalidovna, Molákova 36/578. Pro denní studium oboru
Kadeřník i pro nástavbové studium oboru Vlasová kosmetika budou podmínky přijetí upřesněny na internetových stránkách školy www.souhair.cz. Pro školní rok 2024/2025 se předpokládá přijetí 120
žáků do prvního ročníku oboru Kadeřník a 90 žáků do nástavbového studia Vlasová kosmetika. U obou oborů je požadován lékařský posudek o zdravotní způsobilosti.

- 26 -



#2818 Tab. 150

1. IT Gymnázium, s.r.o.
K cihelně 129, Satalice, 190 15 Praha 9 Obvod: Praha 9 Okres: AB

Ředitel: Mgr. Markéta Fibigerová, tel. 771 278 111

Kontakt: Mgr. Markéta Tuhá, tel. 734 401 411 IČO: 06913491 Cizí jazyky: AJ, ŠJ

E-mail: info@itgymnazium.cz RedIZO: 691013489 Ubytování:

Web: www.itgymnazium.cz Zřizovatel: Soukromý subjekt Stravování:

IZO 181105527
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

79-41-K/41 Gymnázium 4,0 MT DE - PŠD 100/40 ČJ, M, PO 130 000 Ne Ano

Aktuální informace na webových stránkách školy.

#3079 Tab. 151

Gymnázium Čakovice, Praha 9, nám. 25. března 100
náměstí 25. března 100/2, Čakovice, 196 00 Praha 9 Obvod: Praha 9 Okres: AB

Ředitel: Mgr. Iva Nosková, tel. 283 931 391

Kontakt: Ing. Jaromíra Plzáková, tel. 283 931 391 IČO: 61387835 Cizí jazyky: AJ, FJ, L, NJ, RJ, ŠJ, JI

E-mail: jaromira.plzakova@gymcak.cz RedIZO: 600006131 Ubytování:

Web: www.gymcak.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 800 Kč/měsíc

IZO 108001270
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

79-41-K/61 Gymnázium (Dveře ke vzdělání otevřené) 6,0 MT DE - ZŠ7 30 371/30 ČJ, M Ne Ne

79-41-K/41
Gymnázium (Dveře ke vzdělání otevřené - rozšířená výuka
jazyků)

4,0 MT DE - PŠD 30 59/30 ČJ, M Ne Ne

Den otevřených dveří - 29. 11. 2023 a 10. 1. 2024.

#3033 Tab. 152

Gymnázium J. Seiferta o.p.s.
Vysočanské náměstí 500, Vysočany, 190 00 Praha 9 Obvod: Praha 9 Okres: AB

Ředitel: Ing. arch. Pavlína Pospíšilová, tel. 731 142 168

Kontakt: tel. 266 310 724 IČO: 49626931 Cizí jazyky: AJ, FJ, L, NJ, RJ, ŠJ

E-mail: gymjs@gymjs.cz, l.hradkova@gymjs.cz RedIZO: 600006107 Ubytování:

Web: www.gymjs.cz Zřizovatel: Soukromý subjekt Stravování: 800 Kč/měsíc

IZO 016190483
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

79-41-K/81 Gymnázium 8,0 MT DE - ZŠ5 24 118/24 ČJ, M, PO 65 000 Ne Ano

DOD: 7. 11. 2023, 7. 1. 2024 a 20. 2. 2024. Zkoušky nanečisto 24. 2. 2024. Založeno 1991. Aktuální informace na webových stránkách školy (www.gymjs.cz).

#3040 Tab. 153

Gymnázium, Praha 9, Českolipská 373
Českolipská 373/27, Střížkov, 190 00 Praha 9 Obvod: Praha 9 Okres: AB

Ředitel: PaedDr. Věra Ježková, tel. 283 882 028

Kontakt: Mgr. Stanislav Hrnčíř, tel. 283 882 028 IČO: 60445475 Cizí jazyky: AJ, FJ, NJ

E-mail: info@ceskolipska.cz RedIZO: 600006115 Ubytování:

Web: www.ceskolipska.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 1 000 Kč/měsíc

IZO 108001342
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

79-41-K/81 Gymnázium 8,0 MT DE - ZŠ5 60 435/60 ČJ, M 1,00 Ano Ano

79-41-K/41 Gymnázium 4,0 MT DE - PŠD 60 167/64 ČJ, M 1,50 Ano Ano

DOD: 7. 12. 2023 a 16. 1. 2024.

#3029 Tab. 154

Gymnázium, Praha 9, Chodovická 2250
Chodovická 2250/36, Horní Počernice, 193 00 Praha 9 Obvod: Praha 9 Okres: AB

Ředitel: Mgr. Zuzana Suchomelová, tel. 724 114 852

Kontakt: Mgr. Zuzana Suchomelová, tel. 724 114 852 IČO: 49371185 Cizí jazyky: AJ, L, NJ

E-mail: gymnchod@gymnchod.cz RedIZO: 600006166 Ubytování:

Web: gymnchod.cz Zřizovatel: Kraj Stravování:

IZO 108001288
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

79-41-K/81 Gymnázium 8,0 MT DE - ZŠ5 60 252/60 ČJ, M Ne Ano

DOD: 6. 12. 2023 a 31. 1. 2024. Podrobné informace ke kritériím přijímacího řízení na webových stránkách školy. Stravování neposkytujeme, využíváme školní jídelnu ZŠ.

#3076 Tab. 155

Gymnázium, Praha 9, Litoměřická 726
Litoměřická 726/17, Prosek, 190 00 Praha 9 Obvod: Praha 9 Okres: AB

Ředitel: PhDr. Jaroslava Najnarová, tel. 286 028 331

Kontakt: PhDr. Dana Tobolková, tel. 286 028 339 IČO: 61387061 Cizí jazyky: AJ, FJ, NJ, ŠJ

E-mail: skola@gymlit.cz RedIZO: 600006247 Ubytování:

Web: www.gymlit.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 1 000 Kč/měsíc

IZO 000638170
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

79-41-K/81 Gymnázium 8,0 MT DE - ZŠ5 30 -/60 ČJ, M Ne Ano

79-41-K/41 Gymnázium 4,0 MT DE - PŠD 60 -/32 ČJ, M Ne Ano

DOD 13.12.2023 a 10.1.2024 od 17 hodin, prezentace pro rodiče, prohlídka školy s programem. Ve školním roce 2024/2025 plánujeme otevřít 2 třídy čtyřletého a 1 třídu osmiletého studia. Pořádáme
přípravné kurzy, přijímací zkoušky nanečisto. Učíme v moderně vybavených učebnách a ve 2 Centrech interaktivní výuky. Jsme Ekoškola, environmentální kroužek využívá školní badatelské centrum.
V olympiádách a soutěžích patříme mezi 2 nejúspěšnější školy na Praze 9. Máme velmi dobré poradenské centrum pro žáky se speciál. potřebami, nadané žáky a kariérní poradenství. Na škole působí
školní psychoterapeut. Pořádáme oblíbené adaptační kurzy a programy primární prevence. Podporujeme projektovou, zážitkovou a badatelskou výuku, tandemové vyučování a formativní hodnocení.
Pořádáme výměnné a studijní pobyty a poznávací zájezdy do zahraničí (Německo, Anglie, Francie, Španělsko). Využíváme systém Bakalář, Komens a elektronickou třídní knihu. Máme výborné
výsledky u maturitní zkoušky a při přijetí na VŠ. Na škole působí žákovský parlament, Ekokroužek TV Gymlit, pořádáme vlastní soutěže, charitativní akce, maturitní plesy, lyžařské a sportovní kurzy.
Žáci využívají letní pavilon, zahradní centrum, vnitřní a vnější odpočinkovou zónu, 2 tělocvičny, sportovní areál, knihovnu se studovnou a školní kuchyni s jídelnou, která vaří 3 jídla. Podporujeme
digitalizaci ve vzdělávání, máme 2 tabletové učebny, 2 CIV, 3D tiskárny, využíváme ozoboty a stavebnici Arduina, školní Wi-Fi, Moodle a balíček Office 365. Máme velmi úspěšné žáky i pedagogy,
o jejich výsledcích se víc dozvíte na webových stránkách školy.

#3099 Tab. 156

Gymnázium, Praha 9, Špitálská 2
Špitálská 700/2, Vysočany, 190 00 Praha 9 Obvod: Praha 9 Okres: AB

Ředitel: Mgr. Antonín Zajíc, tel. 283 891 459

Kontakt: tel. 283 891 459, 283 893 123 IČO: 63831562 Cizí jazyky: AJ, FJ, NJ, ŠJ

E-mail: spitalska@gymspit.cz RedIZO: 600006352 Ubytování:

Web: gymspit.cz Zřizovatel: Kraj Stravování:

IZO 000638188
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

79-41-K/81 Gymnázium 8,0 MT DE - ZŠ5 ČJ, M Ne Ano

79-41-K/41 Gymnázium 4,0 MT DE - PŠD ČJ, M Ne Ano

Aktuální informace na webových stránkách školy.

- 27 -



#3016 Tab. 157

Soukromé gymnázium ARCUS PRAHA 9, s.r.o.
Bratří Venclíků 1140/1, Černý Most, 198 00 Praha 9 Obvod: Praha 9 Okres: AB

Ředitel: RNDr. Eva Závětová, tel. 281 912 457

Kontakt: tel. 281 861 404 IČO: 25618440 Cizí jazyky: AJ, FJ, NJ, ŠJ

E-mail: info@arcus9.cz RedIZO: 600006441 Ubytování:

Web: www.arcus9.cz Zřizovatel: Soukromý subjekt Stravování: 800 Kč/měsíc

IZO 110007671
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

79-41-K/81 Gymnázium 8,0 MT DE - ZŠ5 26 163/43 ČJ, M, VZ 55 000 Ne Ne

Škola založená již v roce 1992 má vlastní chemickou laboratoř. Datové projektory a ozvučení v každé učebně. Kmenové učebny jsou vybaveny rekuperačními jednotkami a klimatizací. Aktuální
informace na webových stránkách školy.

#3035 Tab. 158

The English College in Prague - Anglické gymnázium, o.p.s.
Sokolovská 139/320, Vysočany, 190 00 Praha 9 Obvod: Praha 9 Okres: AB

Ředitel: Dr. Nigel Brown, tel. 283 101 201

Kontakt: Stanislava Jirešová, tel. 283 893 113 IČO: 25719815 Cizí jazyky: AJ, FJ, NJ, RJ, ŠJ, JI

E-mail: admissions@englishcollege.cz RedIZO: 600006140 Ubytování:

Web: www.ecp.cz Zřizovatel: Soukromý subjekt Stravování: 2 400 Kč/měsíc

IZO 108001369
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

79-43-K/61 Dvojjazyčné gymnázium 6,0 MT DE - ZŠ7 85/44 AJ, ČJ, M, PO, TL 345 000 Ne Ne

DOD: 28.11.2023, 11.1.2024 a 7.2.2024. The English College in Prague - Anglické gymnázium je výběrové česko-britské šestileté gymnázium nabízející vzdělání v anglickém jazyce. Studenti skládají
mezinárodní zkoušku International Baccalaureate (IB) a zároveň českou maturitu a pokračují ve studiu na vysokých školách v zahraničí i v České republice. The English College in Prague je nejstarší
IB World School v Čechách, certifikována byla v březnu 1995. Každý rok získá IB vzdělání více než 70 studentů. Diplom IB usnadňuje absolventům přijetí na prestižní vysoké školy ve Velké Británii
i v jiných zemích. Studentům nabízíme možnost přistoupit i do 3. ročníku, tj. po dokončení 9. tř. ZŠ, a také do 5. ročníku přímo na dvouletý studijní program IB.

#2793 Tab. 159

Bezpečnostně právní akademie, s.r.o., střední škola
Hloubětínská 78/26, Hloubětín, 198 00 Praha 9 Obvod: Praha 9 Okres: AB

Ředitel: Mgr. Viktor Kratochvíl, tel. 731 460 464

Kontakt: Hana Bártová, tel. 725 387 194 IČO: 27121313 Cizí jazyky: AJ, NJ, RJ

E-mail: praha@bp-akademie.cz RedIZO: 651014271 Ubytování:

Web: www.bpa-praha.cz Zřizovatel: Soukromý subjekt Stravování:

IZO 151014507
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

68-42-M/01 Bezpečnostně právní činnost (Ochrana osob a majetku) 4,0 MT DE - PŠD ČJ, M, TV 22 200 Ano Ne

78-42-M/01
Technické lyceum (specifický záměr hasičský, specifický
záměr vojenský)

4,0 MT DE - PŠD ČJ, M, TV 22 200 Ano Ne

68-42-L/51 Bezpečnostní služby 3,0 MT DI NA VYU ČJ, M 19 800 Ano Ne

Aktuální informace na webových stránkách školy.

#3003 Tab. 160

Obchodní akademie Praha, s.r.o.
Vinořská 163/17, Satalice, 190 15 Praha 9 Obvod: Praha 9 Okres: AB

Ředitel: Ing. Mária Václavíková, tel. 296 180 043

Kontakt: Bc. Tomáš Jaroš, tel. 286 857 164, 736 487 325 IČO: 25603698 Cizí jazyky: AJ, IJ, NJ, RJ, ŠJ

E-mail: info@oapraha.cz, studijni@oapraha.cz RedIZO: 600005836 Ubytování:

Web: www.oapraha.cz Zřizovatel: Soukromý subjekt Stravování: 2 500 Kč/měsíc

IZO 060447109
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

63-41-M/02 Obchodní akademie 4,0 MT DE - PŠD 52 150/52 ČJ, M, PO 41 400 Ne Ano

63-41-M/02 Obchodní akademie (Business v AJ) 4,0 MT DE - PŠD 52 150/52 ČJ, M, PO 94 500 Ne Ano

63-41-M/02 Obchodní akademie 5,0 MT DA - DZŠ 26 26/26 ČJ, M 31 100 Ne Ano

DOD: st 11. 10. 2023, so 4. 11. 2023, st 6. 12. 2023, so 6. 1. 2024 a st 7. 2. 2024 vždy od 8:00 do 18:00 hod. nebo kdykoli po telefonické dohodě. Staň se na den středoškolákem čt 7. 12. 2023 a pá
8. 12. 2023. Část výuky je možná v AJ s mezinárodní anglickou maturitou. Finský systém volitelných předmětů. Stáže do Anglie, Irska a Německa plně hradí EU. Výměnné studijní pobyty do Austrálie,
Anglie a Itálie. Prospěchová stipendia. Dálkové studium probíhá 2x měsíčně o sobotách, přípravné kurzy k přijímacím zkouškám a navazující bakalářské studium, zdarma integruje vozíčkáře. Výuka
oboru Obchodní akademie - Business v AJ probíhá na pobočce Obchodní akademie Praha s.r.o. (Obchodní institut) Ostrovského 36, 150 00 Praha 5.

#3149 Tab. 161

Soukromá střední odborná škola a Soukromé střední odborné učiliště BEAN, s.r.o.
Českobrodská 362/32a, Hrdlořezy, 190 00 Praha 9 Obvod: Praha 9 Okres: AB

Ředitel: Ing. Yvona Šorejsová, tel. 773 921 313

Kontakt: studijní oddělení, tel. 266 317 361, 606 726 290 IČO: 25641034 Cizí jazyky: AJ, NJ, RJ, ŠJ

E-mail: meluzinova@bean.cz RedIZO: 600006328 Ubytování:

Web: www.bean.cz Zřizovatel: Soukromý subjekt Stravování:

IZO 110007808
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

41-44-M/01 Zahradnictví 4,0 MT DE - PŠD ČJ, M Ano Ne

63-41-M/01 Ekonomika a podnikání (Aplikace informačních technologií) 4,0 MT DE - PŠD ČJ, M Ne Ne

63-41-M/02 Obchodní akademie 4,0 MT DE - PŠD ČJ, M Ne Ne

78-42-M/02 Ekonomické lyceum (Sportovní management) 4,0 MT DE - PŠD ČJ, M Ne Ne

63-41-M/02 Obchodní akademie 4,0 MT DA - DZŠ ČJ, M Ne Ano

75-31-M/01 Předškolní a mimoškolní pedagogika 4,0 MT DA - DZŠ ČJ, M Ano Ne

75-31-M/01 Předškolní a mimoškolní pedagogika 2,0 MT KS ZM MAT - Ano Ne

Místo výuky Poděbradská 1, Praha 9. Aktuální informace o výši školného, otevíraných oborech včetně možnosti vzdělání formou jednoletého zkráceného studia na webových stránkách školy.

#3098 Tab. 162

Soukromá střední odborná škola START, s.r.o.
Dygrýnova 1006/21, Černý Most, 198 00 Praha 9 Obvod: Praha 9 Okres: AB

Ředitel: Mgr. Jana Novotná, tel. 604 144 382

Kontakt: Mgr. Jana Novotná, tel. 604 144 382 IČO: 63672359 Cizí jazyky: AJ, NJ, RJ, ŠJ

E-mail: reditelka@sos-start.cz RedIZO: 600006301 Ubytování:

Web: www.sos-start.cz Zřizovatel: Soukromý subjekt Stravování: 800 Kč/měsíc

IZO 108001547
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

65-42-M/02 Cestovní ruch 4,0 MT DE - PŠD 24 52/28 ČJ, M, PO 1,50 20 000 Ne Ne

DOD 8. 11. 2023 a 17. 1. 2024 od 8:00 do 17:00 hodin. Po domluvě lze školu navštívit kdykoliv. Podrobné informace naleznete na našich webových stránkách, ale rádi vám zodpovíme vaše dotazy
i telefonicky nebo emailem a rádi vás uvítáme osobně. Jsme menší rodinná škola, kde je přátelské a klidné pracovní prostředí a vysoká kvalita vzdělávání.

- 28 -



#3094 Tab. 163

Soukromá střední škola výpočetní techniky s.r.o.
Litvínovská 600/1, Prosek, 190 00 Praha 9 Obvod: Praha 9 Okres: AB

Ředitel: Ing. Martin Vodička, tel. 286 006 559

Kontakt: Ing. Aleš Kratochvíl, tel. 286 006 568 IČO: 62913981 Cizí jazyky: AJ, NJ

E-mail: kratochvil@sssvt.cz RedIZO: 600006239 Ubytování: 1 600 Kč/měsíc

Web: www.sssvt.cz Zřizovatel: Soukromý subjekt Stravování: 660 Kč/měsíc

IZO 108001491
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

18-20-M/01 Informační technologie 4,0 MT DE - PŠD 90 396/120 ČJ, M 1,60 21 900 Ne Ano

DOD: 2. 11. 2023, 20. 11. 2023, 9. 12. 2023 (sobota začátek v 10:00 hod.), 11. 1. 2024 a 30. 1. 2024 (začátek vždy v 17:30 hod.). Škola má dlouholetou tradici ve výuce Informačních technologií. Byla
založena roku 1994 a je nejmoderněji vybavená střední škola v ČR. Jejím výrazným kladem je také kvalita pedagogů. Specializace - grafické systémy a tvorba webových stránek, správa počítačových
sítí, programování a databázové systémy.

#3018 Tab. 164

Střední odborná škola - Centrum odborné přípravy a Gymnázium
Poděbradská 179/1, Vysočany, 190 00 Praha 9 Obvod: Praha 9 Okres: AB

Ředitel: Mgr. Josef Ležal, tel. 266 039 035

Kontakt: Eva Poršová, tel. 266 039 343 IČO: 14891212 Cizí jazyky: AJ, NJ, RJ

E-mail: porsova@copth.cz RedIZO: 600170063 Ubytování:

Web: www.copag.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 700 Kč/měsíc

IZO 130002381
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

79-41-K/41 Gymnázium 4,0 MT DE - PŠD 30 60/59 ČJ, M Ne Ne

63-41-M/01 Ekonomika a podnikání 4,0 MT DE - PŠD 30 80/49 ČJ, M Ne Ne

68-43-M/01 Veřejnosprávní činnost 4,0 MT DE - PŠD 60 54/53 ČJ, M Ne Ne

26-41-L/01
Mechanik elektrotechnik (Autoelektronika a diagnostika
vozidel + 26-52-H/01 Elektromechanik pro zařízení
a přístroje)

4,0 MT,VL DE - PŠD 30 37/33 ČJ, M Ano Ne

26-41-L/01
Mechanik elektrotechnik (Mechanik elektronik - organizační
a výpočetní technika + 26-52-H/01 Elektromechanik)

4,0 MT,VL DE - PŠD 30 37/34 ČJ, M Ano Ne

26-41-L/01
Mechanik elektrotechnik (Mechanik silnoproudých zařízení
+ 26-51-H/02 Elektrikář - silnoproud)

4,0 MT,VL DE - PŠD 30 51/36 ČJ, M Ano Ne

28-42-L/01 Chemik operátor (28-52-H/01 Chemik) 4,0 MT,VL DE - PŠD 30 58/34 ČJ, M Ano Ne

34-56-L/01 Fotograf 4,0 MT DE - PŠD 30 78/44 ČJ, M Ano Ne

69-41-L/01 Kosmetické služby 4,0 MT DE - PŠD 30 126/47 ČJ, M Ano Ne

23-68-H/01 Mechanik opravář motorových vozidel 3,0 VL DE - PŠD 60 143/90 - Ano Ne

26-51-H/02 Elektrikář - silnoproud 3,0 VL DE - PŠD 30 125/61 - Ano Ne

26-52-H/01 Elektromechanik pro zařízení a přístroje 3,0 VL DE - PŠD 30 78/41 - Ano Ne

26-57-H/01 Autoelektrikář 3,0 VL DE - PŠD 30 70/44 - Ano Ne

28-52-H/01 Chemik 3,0 VL DE - PŠD 30 2/0 - Ano Ne

31-58-H/01 Krejčí 3,0 VL DE - PŠD 30 55/43 - Ano Ne

32-52-H/01 Výrobce kožedělného zboží 3,0 VL DE - PŠD 15 11/11 - Ano Ne

69-51-H/01 Kadeřník 3,0 VL DE - PŠD 60 263/107 - Ano Ne

82-51-H/03 Zlatník a klenotník 3,0 VL DE - PŠD 30 37/36 TZ Ano Ne

82-51-H/09 Umělecký rytec 3,0 VL DE - PŠD 10 3/3 TZ Ano Ne

26-41-L/52 Provozní elektrotechnika 2,0 MT DE NA VYU 30 30/29 ČJ, M Ano Ne

64-41-L/51 Podnikání 2,0 MT DE NA VYU 30 109/39 ČJ, M Ano Ne

DOD: st 25. 10. 2023, st 6. 12. 2023, so 13. 1. 2024, st 31. 1. 2024 (středy od 14:00 do 18:00 hod., sobota od 8:00 do 12:00 hod.). Aktuální informace na webových stránkách školy.

#2970 Tab. 165

Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Praha - Čakovice
Ke stadionu 623/9, Čakovice, 196 00 Praha 9 Obvod: Praha 9 Okres: AB

Ředitel: Mgr. Věra Nováková, tel. 777 347 288

Kontakt: Mgr. Jakub Částka, tel. 777 347 289 IČO: 00638871 Cizí jazyky: AJ, FJ, NJ

E-mail: sekretariat@sou-cakovice.cz RedIZO: 600006433 Ubytování: 1 200 Kč/měsíc

Web: www.sou-cakovice.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 2 300 Kč/měsíc

IZO 108001571
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

41-43-L/01 Chovatel cizokrajných zvířat 4,0 MT DE - PŠD 30 132/30 ČJ, M 1,50 Ano Ne

65-41-L/01 Gastronomie (Gastronomie - kuchař, Gastronomie - číšník) 4,0 MT DE - PŠD 30 290/30 ČJ, M 1,60 Ano Ne

65-51-H/01 Kuchař - číšník (Kuchař - číšník, Kuchař) 3,0 VL DE - PŠD 90 454/90 - 2,50 Ano Ne

65-51-E/02 Práce ve stravování 2,0 VL DE - PŠD 30 88/30 - 2,90 Ano Ne

64-41-L/51 Podnikání 2,0 MT DE NA VYU 30 53/30 ČJ, M 2,20 Ano Ne

DOD: 1. 11. 2023, 7. 12. 2023 - Gastroden, 10. 1. 2024, 7. 2. 2024.

- 29 -



#3145 Tab. 166

Střední odborná škola Jarov
Učňovská 100/1, Hrdlořezy, 190 00 Praha 9 Obvod: Praha 9 Okres: AB

Ředitel: Mgr. Miloslav Janeček, tel. 266 106 254

Kontakt: Markéta Kvídová, Markéta Andrlíková,
tel. 266 106 314, 266 106 294, 284 828 898

IČO: 00300268 Cizí jazyky: AJ

E-mail: sekret@skolajarov.cz RedIZO: 600006280 Ubytování: 1 600 Kč/měsíc

Web: www.skolajarov.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 1 350 Kč/měsíc

IZO 000300268
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

33-42-M/01 Nábytkářská a dřevařská výroba (Dřevostavby) 4,0 MT DE - PŠD 20 33/27 ČJ, M Ano Ne

36-45-M/01 Technická zařízení budov 4,0 MT DE - PŠD 10 12/11 ČJ, M Ano Ne

36-47-M/01 Stavebnictví (Stavební obnova) 4,0 MT DE - PŠD 10 26/21 ČJ, M Ano Ne

41-44-M/01 Zahradnictví (Sadovnická a krajinářská tvorba, Floristika) 4,0 MT DE - PŠD 20 38/30 ČJ, M Ano Ne

63-41-M/01 Ekonomika a podnikání (Management ve sportu) 4,0 MT DE - PŠD 90 208/135 ČJ, M Ano Ne

23-51-H/01 Strojní mechanik 3,0 VL DE - PŠD 15 36/21 - Ano Ne

23-55-H/01 Klempíř 3,0 VL DE - PŠD 20 12/12 - Ano Ne

33-56-H/01 Truhlář 3,0 VL DE - PŠD 45 153/70 - Ano Ne

36-52-H/01 Instalatér 3,0 VL DE - PŠD 45 110/68 - Ano Ne

36-56-H/01 Kominík 3,0 VL DE - PŠD 7 21/13 - Ano Ne

36-59-H/01 Podlahář 3,0 VL DE - PŠD 10 32/18 - Ano Ne

36-62-H/01 Sklenář 3,0 VL DE - PŠD 5 7/5 - Ano Ne

36-64-H/01 Tesař 3,0 VL DE - PŠD 15 28/25 - Ano Ne

36-67-H/01 Zedník (Zedník, Zedník - obkladač) 3,0 VL DE - PŠD 12 27/14 - Ano Ne

36-67-H/02 Kamnář 3,0 VL DE - PŠD 3 13/6 - Ano Ne

36-69-H/01 Pokrývač 3,0 VL DE - PŠD 5 6/6 - Ano Ne

39-41-H/01 Malíř a lakýrník 3,0 VL DE - PŠD 15 37/24 - Ano Ne

41-52-H/01 Zahradník 3,0 VL DE - PŠD 30 98/46 - Ano Ne

66-51-H/01 Prodavač (Květinář, Florista) 3,0 VL DE - PŠD 13 52/26 - Ano Ne

23-51-E/01 Strojírenské práce (Zámečnické práce) 3,0 VL DE - PŠD 8 16/10 - Ano Ne

33-56-E/01 Truhlářská a čalounická výroba (Truhlářské práce) 3,0 VL DE - PŠD 28 27/27 - Ano Ne

36-55-E/01 Klempířské práce ve stavebnictví 3,0 VL DE - PŠD 5 6/6 - Ano Ne

36-57-E/01 Malířské a natěračské práce 3,0 VL DE - PŠD 14 12/12 - Ano Ne

36-59-E/01 Podlahářské práce 3,0 VL DE - PŠD 14 11/11 - Ano Ne

36-62-E/01 Sklenářské práce 3,0 VL DE - PŠD 14 2/2 - Ano Ne

36-64-E/01 Tesařské práce 3,0 VL DE - PŠD 7 8/8 - Ano Ne

36-67-E/01 Zednické práce 3,0 VL DE - PŠD 14 8/8 - Ano Ne

36-69-E/01 Pokrývačské práce 3,0 VL DE - PŠD 5 1/1 - Ano Ne

41-52-E/01 Zahradnické práce (Květinářství a sadovnictví) 3,0 VL DE - PŠD 28 22/22 - Ano Ne

66-51-E/01 Prodavačské práce (Květinářství a sadovnictví) 3,0 VL DE - PŠD 5 18/6 - Ano Ne

33-42-L/51 Nábytkářská a dřevařská výroba (Dřevostavby) 2,0 MT DE NA VYU 10 21/18 ČJ, M Ne Ne

36-44-L/51 Stavební provoz 2,0 MT DE NA VYU 15 21/18 ČJ, M Ne Ne

41-44-L/51 Zahradnictví 2,0 MT DE NA VYU 15 12/7 ČJ, M Ne Ne

64-41-L/51 Podnikání 2,0 MT DE NA VYU 20 88/30 ČJ, M Ne Ne

DOD: 2. 12. 2023 a 27. 1. 2024 od 9:00 do 13:00 hod., 12. 12. 2023, 9. 1. 2024 a 6. 2. 2024 od 14:00 do 17:00 hod., vždy v každou celou hodinu. Stipendijní program, zahraniční stáže, plavecký bazén,
studovna, knihovna, internetová kavárna.

#2973 Tab. 167

Střední odborná škola logistických služeb
Učňovská 100/1, Hrdlořezy, 190 00 Praha 9 Obvod: Praha 9 Okres: AB

Ředitel: Ing. Jana Dušejovská, tel. 228 229 063

Kontakt: Daniela Zemanová, tel. 228 229 063 IČO: 00639516 Cizí jazyky: AJ, NJ, RJ

E-mail: sosls@sosls.cz, sekretariat@sosls.cz RedIZO: 600170071 Ubytování:

Web: www.sosls.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 500 Kč/měsíc

IZO 110025725
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

37-41-M/01 Provoz a ekonomika dopravy (Doprava a logistika) 4,0 MT DE - PŠD 30 53/28 ČJ, M Ano Ne

37-42-M/01 Logistické a finanční služby (Finanční služby) 4,0 MT DE - PŠD 30 37/25 ČJ, M Ano Ne

37-42-M/01 Logistické a finanční služby (Logistické služby) 4,0 MT DE - PŠD 30 32/23 ČJ, M Ano Ne

DOD: 6. 12. 2023, 25. 1. 2024 a 21. 2. 2024 - bližší informace na webu sosls.cz. Poskytované vzdělávání je přizpůsobeno potřebám trhu práce. Škola spolupracuje se zaměstnavateli. Absolventi najdou
široké uplatnění v oblasti dopravy a přepravy, logistiky, finančních a poštovních služeb, ekonomiky a samostatného podnikání. Přijímací řízení se řídí platnou legislativou MŠMT. Škola nemá
bezbariérový přístup. Na obory LOS a FIS bylo vyhlášeno 2. kolo přijímacího řízení.

#2714 Tab. 168

Střední odborná škola pro administrativu Evropské unie, Praha 9, Lipí 1911
Lipí 1911/22, Horní Počernice, 193 00 Praha 9 Obvod: Praha 9 Okres: AB

Ředitel: PhDr. Roman Liška, Ph.D., tel. 281 012 711

Kontakt: Martina Křížová, tel. 281 012 711 IČO: 14891247 Cizí jazyky: AJ, FJ, NJ, RJ, ŠJ

E-mail: skola@skolaeupraha.cz RedIZO: 600170047 Ubytování: 1 600 Kč/měsíc

Web: www.skolaeupraha.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 900 Kč/měsíc

IZO 110026012
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

63-41-M/01 Ekonomika a podnikání (Bankovnictví) 4,0 MT DE - PŠD 30 95/40 ČJ, M Ne Ano

63-41-M/01 Ekonomika a podnikání (Řízení lidských zdrojů) 4,0 MT DE - PŠD 30 78/46 ČJ, M Ne Ano

68-43-M/01 Veřejnosprávní činnost (Právní administrativa) 4,0 MT DE - PŠD 60 239/75 ČJ, M Ne Ano

68-43-M/01 Veřejnosprávní činnost (Provoz diplomatických služeb) 4,0 MT DE - PŠD 60 223/91 ČJ, M Ne Ano

72-41-M/01 Informační služby (Mediální komunikace) 4,0 MT DE - PŠD 30 95/39 ČJ, M Ano Ano

DOD: 1. 11. 2023, 6. 12. 2023, 3. 1. 2024 a 7. 2. 2024. Ve vzdělávacích programech je kladen důraz na výuku cizích jazyků. Škola je mezinárodně certifikovaná IES London a ISO 9001:2008.

- 30 -



#3008 Tab. 169

Střední odborná škola uměleckořemeslná s.r.o.
Podkovářská 797/4, Vysočany, 190 00 Praha 9 Obvod: Praha 9 Okres: AB

Ředitel: Mgr. Radek Coufal, tel. 774 749 632

Kontakt: Denisa Hulíková, tel. 266 311 751 IČO: 25641018 Cizí jazyky: AJ

E-mail: info@umeleckoremeslna.cz RedIZO: 600006379 Ubytování: 1 800 Kč/měsíc

Web: www.umeleckoremeslna.cz Zřizovatel: Soukromý subjekt Stravování: 1 980 Kč/měsíc

IZO 000222411
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

82-48-L/01 Starožitník 4,0 MT DE - PŠD 12 26/15
AJ, ČJ, PO, TZ,

VZ
25 000 Ano Ne

82-51-H/01 Umělecký kovář a zámečník, pasíř 3,0 VL DE -
PŠD, VYU,

MAT
12 19/16 PO, TZ 35 000 Ano Ne

82-51-H/02 Umělecký truhlář a řezbář 3,0 VL DE -
PŠD, VYU,

MAT
12 14/11 PO, TZ 20 000 Ano Ne

82-51-H/03 Zlatník a klenotník 3,0 VL DE -
PŠD, VYU,

MAT
12 30/21 PO, TZ 20 000 Ano Ne

82-51-H/04 Umělecký keramik 3,0 VL DE -
PŠD, VYU,

MAT
10 11/10 PO, TZ 20 000 Ano Ne

82-51-H/05 Vlásenkář a maskér 3,0 VL DE -
PŠD, VYU,

MAT
28 45/30 PO, TZ 20 000 Ano Ne

82-51-H/06 Umělecký štukatér 3,0 VL DE -
PŠD, VYU,

MAT
10 5/3 PO, TZ 20 000 Ano Ne

82-51-H/07 Umělecký pozlacovač 3,0 VL DE -
PŠD, VYU,

MAT
10 12/11 PO, TZ 20 000 Ano Ne

82-51-H/08 Umělecký sklenář 3,0 VL DE -
PŠD, VYU,

MAT
5 4/4 PO, TZ 20 000 Ano Ne

82-51-H/09 Umělecký rytec 3,0 VL DE -
PŠD, VYU,

MAT
12 11/9 PO, TZ 20 000 Ano Ne

82-51-L/51 Umělecké řemeslné práce 2,0 MT DE NA VYU 14 30/12 ČJ, M 25 000 Ano Ne

DOD: aktuální informace na webových stránkách školy. Pro uchazeče o studium škola pořádá přípravný výtvarný kurz od října do prosince. Školné u oborů Umělecký truhlář a řezbář, Zlatník
a klenotník, Umělecký keramik, Vlásenkář a maskér, Umělecký štukatér, Umělecký pozlacovač, Umělecký sklenář a Umělecký rytec je stanoveno za teoretickou výuku. Školné za praktickou výuku si
žák (zákonný zástupce) domlouvá s učitelem odborného výcviku. U oboru Umělecký kovář a zámečník, pasíř je školné uvedeno za teoretickou i praktickou výuku.

#3156 Tab. 170

Střední průmyslová škola na Proseku
Novoborská 610/2, Prosek, 190 00 Praha 9 Obvod: Praha 9 Okres: AB

Ředitel: Ing. Lukáš Procházka, tel. 286 028 340

Kontakt: Daniela Milotová, tel. 286 028 344 IČO: 14891239 Cizí jazyky: AJ, NJ

E-mail: sps-prosek@sps-prosek.cz RedIZO: 600170039 Ubytování:

Web: www.sps-prosek.cz Zřizovatel: Kraj Stravování:

IZO 014891221
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

18-20-M/01 Informační technologie (Správa sítí a IT bezpečnost) 4,0 MT DE - PŠD 30 139/32 ČJ, M Ano Ne

18-20-M/01 Informační technologie (Vývoj aplikací) 4,0 MT DE - PŠD 30 155/30 ČJ, M Ano Ne

23-41-M/01 Strojírenství (Digitální prototypování a průmyslový design) 4,0 MT DE - PŠD 30 ČJ, M Ano Ne

23-41-M/01 Strojírenství (Programování CNC strojů a robotika) 4,0 MT DE - PŠD 30 59/35 ČJ, M Ano Ne

26-41-M/01 Elektrotechnika (Automatizace měst a budov) 4,0 MT DE - PŠD 30 83/34 ČJ, M Ano Ne

26-41-M/01 Elektrotechnika (Mechatronika - průmyslová automatizace) 4,0 MT DE - PŠD 30 92/34 ČJ, M Ano Ne

DOD: 9. 12. 2023, 13. 1.; 27. 1.; 24. 2. 2024 (soboty), začátek v 9:30; 10:30; 11:30 - informace o škole, přijímacím řízení, poté prohlídka školy. Moderně vybavené počítačové učebny, laboratoře, včetně
laboratoře pro rychlou výrobu prototypů (3D tisk) a dílny, vlastní jídelna, mezinárodní stáže a setkání, volně přístupné studovny s PC a tiskovým zařízením, wi-fi.

#3069 Tab. 171

Střední průmyslová škola zeměměřická a Geografické gymnázium Praha
Pod Táborem 300/7, Hrdlořezy, 190 00 Praha 9 Obvod: Praha 9 Okres: AB

Ředitel: Ing. Jan Staněk, tel. 284 821 803

Kontakt: Ing. Hana Lebedová, tel. 284 827 091 IČO: 61386278 Cizí jazyky: AJ, NJ, ŠJ

E-mail: spszem@spszem.cz RedIZO: 600006123 Ubytování:

Web: www.spszem.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 640 Kč/měsíc

IZO 000638404
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

79-41-K/41 Gymnázium 4,0 MT DE - PŠD 30 164/59 ČJ, M Ne Ne

36-46-M/01 Geodézie a katastr nemovitostí 4,0 MT DE - PŠD 60 488/150 ČJ, M Ne Ne

DOD: 17. 10. 2023 16:30 - 18:30 hod., 5. 12. 2023 16:30 - 18:30 hod., 16. 1. 2024 16:30 - 18:30 hod., 20. 1. 2024 9:00 - 13:00 hod., GIS Day 11. 11. 2023 9:00 - 13:00 hod.

#3043 Tab. 172

Střední škola ARCUS, s.r.o.
Kardašovská 691, Hloubětín, 198 00 Praha 9 Obvod: Praha 9 Okres: AB

Ředitel: RNDr. Josef Závěta, CSc., tel. 281 865 390

Kontakt: tel. 281 869 168, 281 865 390 IČO: 25614851 Cizí jazyky: AJ, FJ, NJ, RJ, ŠJ

E-mail: info@arcus9.cz RedIZO: 600006450 Ubytování:

Web: www.arcus9.cz Zřizovatel: Soukromý subjekt Stravování:

IZO 110011350
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

65-42-M/02 Cestovní ruch 4,0 MT DE - PŠD 26 84/26 ČJ, M 25 900 Ne Ne

82-41-M/17 Multimediální tvorba 4,0 MT DE - PŠD 26 61/26 TZ 32 000 Ano Ne

Škola založená již v roce 1993 má pět počítačových učeben a neomezený přístup na internet, datové projektory v každé učebně, ateliér, fotoateliér. Kmenové učebny jsou vybaveny rekuperačními
jednotkami a klimatizací. Aktuální informace na webových stránkách školy.

- 31 -



#3030 Tab. 173

Střední škola hotelnictví a gastronomie SČMSD Praha, s.r.o.
Slavětínská 82, Klánovice, 190 14 Praha 9 Obvod: Praha 9 Okres: AB

Ředitel: Mgr. Eva Juríková, tel. 281 012 111

Kontakt: Martina Pánková, tel. 281 012 111, 737 594 098 IČO: 49615378 Cizí jazyky: AJ, NJ, ŠJ

E-mail: pankova@hotelova-skola.cz RedIZO: 600006298 Ubytování:

Web: www.hotelova-skola.cz Zřizovatel: Soukromý subjekt Stravování:

IZO 110380339
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

53-41-M/02 Nutriční asistent 4,0 MT DE - PŠD 30 121/30 ČJ, M 21 000 Ano Ne

65-42-M/01 Hotelnictví (Moderně) 4,0 MT DE - PŠD 30 25/16 ČJ, M 21 000 Ano Ne

65-42-M/02 Cestovní ruch 4,0 MT DE - PŠD 30 34/30 ČJ, M 19 000 Ne Ne

65-41-L/01 Gastronomie 4,0 MT DE - PŠD 30 25/15 ČJ, M 18 000 Ano Ne

29-54-H/01 Cukrář 3,0 VL DE - PŠD 30 77/20 - 13 000 Ano Ne

65-51-H/01 Kuchař - číšník 3,0 VL DE - PŠD 60 118/46 - 13 000 Ano Ne

29-54-H/01 Cukrář 3,0 VL JI - DZŠ 10 1/1 - 13 000 Ano Ne

65-51-H/01 Kuchař - číšník 3,0 VL JI - DZŠ 10 0/0 - 13 000 Ano Ne

DOD: st 22. 11. 2023 13:00 - 18:00 hod., st 24. 1. 2024 11:00 - 16:00 hod., út 20. 2. 2024 9:00 - 15:00 hod., dále po dohodě. Ocenění Škola roku 2012. Nominace na Školu roku 2019. Vlastní
e-learningový systém, přístup k výukovým programům i z domova. Výuka předmětu Kulinářství dle metodiky Kulinářského umění v moderním gastrostudiu. Výuka Cukrářství v profesionální dílně.
Možnost přestupu v rámci oborů, motivační příspěvek, mezinárodní výměnné pobyty, stáže, praxe na renomovaných pracovištích, individuální přístup. Možnost členství v gastronomickém týmu školy,
sportovní turnaje, mimoškolní aktivity. Studenti oboru Cestovní ruch provozují cestovní kancelář. Dobrá dostupnost MHD. UO denní Cukrář, Kuchař - číšník - při dobrém prospěchu zdarma.

#2980 Tab. 174

Střední škola kosmetiky a hotelnictví BEAN, s.r.o.
Českobrodská 362/32a, Hrdlořezy, 190 00 Praha 9 Obvod: Praha 9 Okres: AB

Ředitel: Ing. Yvona Šorejsová, tel. 773 921 313

Kontakt: studijní oddělení, tel. 266 317 361, 606 726 290 IČO: 25059491 Cizí jazyky: AJ, FJ, NJ, RJ, ŠJ

E-mail: meluzinova@bean.cz RedIZO: 600005798 Ubytování:

Web: www.bean.cz Zřizovatel: Soukromý subjekt Stravování:

IZO 011217731
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

65-41-L/01 Gastronomie 4,0 MT DE - PŠD ČJ, M Ano Ne

69-41-L/01 Kosmetické služby 4,0 MT DE - PŠD ČJ, M Ano Ne

65-51-H/01 Kuchař - číšník 3,0 VL DE - PŠD - Ano Ne

64-41-L/51 Podnikání 2,0 MT KS NA VYU ČJ, M Ano Ano

Místo výuky Poděbradská 1, Praha 9. Aktuální informace o výši školného, otevíraných oborech včetně možnosti vzdělání formou jednoletého zkráceného studia na webových stránkách školy.

#2946 Tab. 175

Střední škola mediální grafiky a tisku, s.r.o.
Beranových 140/695, Letňany, 199 00 Praha 9 Obvod: Praha 9 Okres: AB

Ředitel: RNDr. Jozef Dudáš, CSc., tel. 602 366 687

Kontakt: Petra Petržílková, tel. 211 152 514 IČO: 25687344 Cizí jazyky: AJ

E-mail: sekretariat@medialnigrafika.cz RedIZO: 600006654 Ubytování:

Web: www.medialnigrafika.cz Zřizovatel: Soukromý subjekt Stravování:

IZO 000013757
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

34-53-L/01
Reprodukční grafik pro média (34-53-H/01 Reprodukční
grafik)

4,0 MT,VL DE - PŠD 84 175/84 ČJ, M 1,80 30 000 Ano Ano

34-52-H/01 Tiskař na polygrafických strojích 3,0 VL DE - PŠD 2 10/2 PO 2,50 29 000 Ano Ano

34-53-H/01 Reprodukční grafik 3,0 VL DE - PŠD 21 81/21 PO 2,40 29 000 Ano Ano

34-57-H/01 Knihař 3,0 VL DE - PŠD 4 12/4 PO 2,90 25 000 Ano Ano

DOD: čtvrtek 12. 10. 2023 14:00 - 18.00 hod., úterý 31. 10. 2023 14:00 -18:00 hod., úterý 21. 11. 2023 14:00 - 18:00 hod., sobota 9. 12. 2023 10:00 - 15:00 hod., čtvrtek 11. 1. 2024 14:00 - 18:00 hod., úterý
6. 2. 2024 14:00 - 18:00 hod., čtvrtek 22. 2. 2024 14:00 - 18:00 hod. Na DOD se můžete zaregistrovat - bližší informace na webu školy.

#3036 Tab. 176

Střední škola podnikání a gastronomie
Za černým mostem 362/3, Hloubětín, 198 00 Praha 9 Obvod: Praha 9 Okres: AB

Ředitel: Ing. Zdeňka Matoušová, tel. 281 028 902

Kontakt: Helena Chaloupková, tel. 281 028 904 IČO: 49629077 Cizí jazyky: AJ, NJ

E-mail: sougastropraha9@seznam.cz RedIZO: 600006387 Ubytování: 1 600 Kč/měsíc

Web: www.sougastro.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 1 100 Kč/měsíc

IZO 000563722
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

63-41-M/01 Ekonomika a podnikání (Ekonomika a management) 4,0 MT DE - PŠD 60 76/56 ČJ, M 2,00 Ano Ne

65-42-M/01 Hotelnictví (Hotelnictví a turismus) 4,0 MT DE - PŠD 45 56/40 ČJ, M 2,00 Ano Ne

68-43-M/01 Veřejnosprávní činnost (Veřejnosprávní činnost) 4,0 MT DE - PŠD 45 48/30 ČJ, M 2,00 Ano Ne

29-53-H/01 Pekař (Pekař) 3,0 VL DE - PŠD 15 40/22 - 2,60 Ano Ne

29-54-H/01 Cukrář (Cukrář) 3,0 VL DE - PŠD 45 119/54 - 2,40 Ano Ne

29-56-H/01 Řezník - uzenář (Řezník - uzenář) 3,0 VL DE - PŠD 15 21/11 - 2,60 Ano Ne

65-51-H/01 Kuchař - číšník 3,0 VL DE - PŠD 75 137/66 - 2,40 Ano Ne

66-51-H/01 Prodavač (Prodavač květin) 3,0 VL DE - PŠD 15 30/22 - 2,60 Ano Ne

66-52-H/01 Aranžér (Aranžér a propagace) 3,0 VL DE - PŠD 45 110/35 - 2,40 Ano Ne

64-41-L/51 Podnikání (Podnikání) 2,0 MT DE NA VYU 60 108/62 ČJ, M 2,00 Ano Ne

Informační kancelář - 281 028 956, 724 909 426.

#2798 Tab. 177

Střední zahradnická škola a Střední odborné učiliště s.r.o.
Hloubětínská 78/26, Hloubětín, 198 00 Praha 9 Obvod: Praha 9 Okres: AB

Ředitel: Ing. Bc. Ivan Roušal, tel. 602 261 331

Kontakt: Martina Řeháková, tel. 602 402 707 IČO: 03036600 Cizí jazyky: AJ

E-mail: sekretariat@zahradnickaskola.cz RedIZO: 691006989 Ubytování:

Web: zahradnickaskola.cz Zřizovatel: Soukromý subjekt Stravování:

IZO 181059568
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

41-44-M/01 Zahradnictví 4,0 MT DE - PŠD 30 69/30 ČJ, M 15 000 Ano Ne

41-52-H/01 Zahradník 3,0 VL DE - PŠD 12 41/12 - Ano Ne

66-51-H/01 Prodavač (Florista) 3,0 VL DE - PŠD 12 25/12 - Ano Ne

Aktuální informace o škole včetně informací ke kritériím přijímacího řízení na webových stránkách školy.

- 32 -



#2977 Tab. 178

Vyšší odborná škola informačních studií a Střední škola elektrotechniky, multimédií a informatiky
Novovysočanská 280/48, Vysočany, 190 00 Praha 9 Obvod: Praha 9 Okres: AB

Ředitel: Ing. M. Davídková Antošová, CSc., tel. 266 772 200

Kontakt: Simona Cmíralová, tel. 266 772 220 IČO: 14891409 Cizí jazyky: AJ, NJ

E-mail: studijni@ssemi.cz, sekretariat@ssemi.cz RedIZO: 600006174 Ubytování:

Web: www.ssemi.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 672 Kč/měsíc

IZO 014891409
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

18-20-M/01
Informační technologie (Softwarové aplikace
a programování)

4,0 MT DE - PŠD 30 83/30 ČJ, M Ne Ne

26-41-M/01
Elektrotechnika (Zabezpečovací technika a bezpečnostní
technologie)

4,0 MT DE - PŠD 30 58/32 ČJ, M Ano Ne

82-41-M/17 Multimediální tvorba (Vizualizace a počítačová grafika) 4,0 MT DE - PŠD 30 109/30 TZ Ne Ne

26-41-L/01
Mechanik elektrotechnik (Elektronik pro informační
a komunikační techniku + 26-52-H/01 Elektromechanik pro
zařízení)

4,0 MT,VL DE - PŠD 30 39/34 ČJ, M Ano Ne

26-52-H/01
Elektromechanik pro zařízení a přístroje (Mechanik
elektronických zařízení)

3,0 VL DE - PŠD 30 54/20 - Ano Ne

68-42-L/51 Bezpečnostní služby (Bezpečnostní služby a systémy) 2,0 MT DE NA VYU 24 30/23 ČJ, M Ano Ne

26-52-H/01
Elektromechanik pro zařízení a přístroje (Mechanik
elektronických zařízení)

1,0 VL KS ZV VYU, MAT 30 34/30 ČJ, M Ano Ne

DOD: 11. 10. 2023, 25. 10. 2023, 8. 11. 2023, 29. 11. 2023, 13. 12. 2023, 3. 1. 2024, 13. 1. 2024, 24. 1. 2024, 7. 2. 2024, 21. 2. 2024. U oboru 18-20-M/01 Informační technologie se koná i školní přijímací
zkouška z matematiky.

#3026 Tab. 179

Vyšší policejní škola a Střední policejní škola Ministerstva vnitra v Praze
Pod Táborem 102/5, Hrdlořezy, 190 24 Praha 9 Obvod: Praha 9 Okres: AB

Ředitel: plk. Mgr. Ivana Ježková, MBA, tel. 234 145 210

Kontakt: Alena Holmanová, tel. 234 145 210 IČO: 48135453 Cizí jazyky: AJ, NJ, RJ

E-mail: sekretariat@skolamv.cz RedIZO: 680000011 Ubytování: 1 600 Kč/měsíc

Web: www.skolamv.cz Zřizovatel: Stát Stravování: 2 800 Kč/měsíc

IZO 200001027
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

68-42-M/01 Bezpečnostně právní činnost 4,0 MT DE - PŠD 136 508/136 ČJ, M, TV 1,50 Ano Ne

Vyšší policejní školu a Střední policejní školu Ministerstva vnitra v Praze najdete v rozsáhlém areálu v ulici Pod Táborem v Praze 9 - Hrdlořezích a na odloučeném pracovišti v Sokolově v ulici
Komenského. Přijímací řízení na střední odbornou školu obsahuje hodnocení výsledků předchozího vzdělávání (10 b.), jednotnou přijímací zkoušku CERMAT - ČJL (50 b.), MAT (50 b.) a školní část -
celostní motorický test a klik - vzpor ležmo (50 b.). Škola organizuje dny otevřených dveří pro obě pracoviště.

#3091 Tab. 180

Soukromé střední odborné učiliště ATHOZ, spol. s r. o.
Pelušková 1410, Kyje, 198 00 Praha 9 Obvod: Praha 9 Okres: AB

Ředitel: Mgr. Pavla Šarapatková, tel. 773 362 211

Kontakt: Dana Rychtaříková, tel. 777 277 013 IČO: 61456217 Cizí jazyky: AJ, NJ, RJ

E-mail: sarapatkova@athoz.cz RedIZO: 600005445 Ubytování:

Web: www.athoz.cz Zřizovatel: Soukromý subjekt Stravování: 800 Kč/měsíc

IZO 108029395
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

65-51-H/01 Kuchař - číšník 3,0 VL DE - PŠD 24 289/44 - Ano Ne

DOD: aktuálně na webových stránkách školy. Žáci jsou přijímáni ke studiu bez přijímacích zkoušek. Orientačním kritériem výběru jsou známky a zájem o zvolený obor. Praktická výuka probíhá
v gastronomických provozovnách na základě smluv o spolupráci, pod dohledem pedagogických pracovníků a pokrývá profesní dovednosti a návyky pro celý úsek gastronomie.

#3581 Tab. 181

Střední škola systémové gastronomie s.r.o.
Poděbradská 206/57, Hloubětín, 198 00 Praha 9 Obvod: Praha 9 Okres: AB

Ředitel: Mgr. Libuše Charvátová, tel. 731 141 551

Kontakt: tel. 731 141 551 IČO: 11877961 Cizí jazyky: AJ, FJ, NJ, ŠJ

E-mail: info@akademiesg.cz RedIZO: 691016551 Ubytování:

Web: www.akademiesg.cz Zřizovatel: Soukromý subjekt Stravování:

IZO 181134098
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

65-51-H/01 Kuchař - číšník 3,0 VL DE - PŠD PO Ano Ne

Aktuální termíny dnů otevřených dveří budou zveřejněny na www stránkách školy www.akademiesg.cz. Aktuální informace na webových stránkách školy.

#3037 Tab. 182

Bankovní akademie - Gymnázium a Střední odborná škola, a.s.
Kodaňská 54/10, Vršovice, 101 00 Praha 10 Obvod: Praha 10 Okres: AB

Ředitel: Bohuslava Šenkýřová, tel. 210 088 848

Kontakt: Ing. Romana Koubek Plocková, tel. 210 088 811 IČO: 04235380 Cizí jazyky: AJ, NJ, ŠJ

E-mail: romana.koubekplockova@gymnaziumkodanska.cz RedIZO: 691009619 Ubytování:

Web: www.gymnaziumkodanska.cz Zřizovatel: Soukromý subjekt Stravování:

IZO 049704397
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

79-41-K/81 Gymnázium 8,0 MT DE - ZŠ5 AJ, ČJ, M, PO 68 000 Ne Ano

79-41-K/41 Gymnázium 4,0 MT DE - PŠD AJ, ČJ, M, PO 72 000 Ne Ne

Aktuální informace na webových stránkách školy. Škola poskytuje stravování

#3097 Tab. 183

Gymnázium ALTIS s.r.o.
Dopplerova 351/2, Petrovice, 109 00 Praha 10 Obvod: Praha 10 Okres: AB

Ředitel: Mgr. Bc. Jaroslava Fišerová, tel. 605 259 075

Kontakt: Mgr. Bc. Jaroslava Fišerová IČO: 63672197 Cizí jazyky: AJ, FJ, NJ, ŠJ

E-mail: vedeni@altis.cz RedIZO: 600005160 Ubytování:

Web: www.altis.cz Zřizovatel: Soukromý subjekt Stravování:

IZO 044809875
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

79-41-K/81 Gymnázium (Vědění je moc) 8,0 MT DE - ZŠ5 AJ, ČJ, M 79 000 Ne Ne

Aktuální informace na webových stránkách školy.

- 33 -



#2984 Tab. 184

Gymnázium bratří Čapků a První české soukromé střední odborné učiliště s.r.o.
Trhanovské náměstí 129/8, Hostivař, 102 00 Praha 10 Obvod: Praha 10 Okres: AB

Ředitel: Mgr. Alena Ondráková, tel. 606 709 781

Kontakt: PhDr. Lenka Andrlová, tel. 736 726 330 IČO: 25100289 Cizí jazyky: AJ, FJ, L

E-mail: skola@gbc-pcssou.cz RedIZO: 600006531 Ubytování:

Web: www.gbc-pcssou.cz Zřizovatel: Soukromý subjekt Stravování:

IZO 012583731
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

79-41-K/41 Gymnázium 4,0 MT DE - PŠD ČJ, M, PO 36 000 Ne Ne

29-54-H/01 Cukrář 3,0 VL DE - PŠD PO 9 600 Ano Ne

33-56-H/01 Truhlář 3,0 VL DE - PŠD PO 10 800 Ano Ne

69-51-H/01 Kadeřník 3,0 VL DE - PŠD PO 16 800 Ano Ne

82-51-H/05 Vlásenkář a maskér 3,0 VL DE - PŠD PO, TZ 20 000 Ano Ne

29-51-E/01 Potravinářská výroba 3,0 VL DE - PŠD PO 9 600 Ano Ne

33-56-E/01 Truhlářská a čalounická výroba 3,0 VL DE - PŠD PO 10 800 Ano Ne

64-41-L/51 Podnikání 2,0 MT DE NA VYU ČJ, M, PO 16 800 Ano Ne

Aktuální informace na webu školy. Klademe důraz na individuální potřeby žáků, bezstresové prostředí, malý počet žáků ve třídách, rodinný charakter školy.

#3095 Tab. 185

Gymnázium, Praha 10, Omská 1300
Omská 1300/4, Vršovice, 100 00 Praha 10 Obvod: Praha 10 Okres: AB

Ředitel: Mgr. Miloslav Nápravník, tel. 296 368 405

Kontakt: tel. 296 368 411 IČO: 63109026 Cizí jazyky: AJ, FJ, L, NJ, RJ, ŠJ

E-mail: info@omska.cz RedIZO: 600006646 Ubytování:

Web: www.omska.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 600 Kč/měsíc

IZO 063109026
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

79-41-K/81 Gymnázium 8,0 MT DE - ZŠ5 AJ, ČJ, M Ne Ano

79-41-K/41 Gymnázium 4,0 MT DE - PŠD ČJ, M Ne Ano

Aktuální informace na webových stránkách školy.

#3058 Tab. 186

Gymnázium, Praha 10, Přípotoční 1337
Přípotoční 1337/1a, Vršovice, 101 00 Praha 10 Obvod: Praha 10 Okres: AB

Ředitel: Mgr. Roman Vlček, tel. 267 199 415

Kontakt: tel. 267 199 425 IČO: 61385379 Cizí jazyky: AJ, FJ, NJ, RJ, ŠJ

E-mail: info@gsgpraha.cz RedIZO: 600171710 Ubytování:

Web: www.gsgpraha.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 700 Kč/měsíc

IZO 000638196
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

79-41-K/41 Gymnázium 4,0 MT DE - PŠD ČJ, M Ne Ne

79-42-K/41 Gymnázium se sportovní přípravou 4,0 MT DE - PŠD ČJ, M, TZ Ano Ne

Aktuální informace na webových stránkách školy.

#2974 Tab. 187

Gymnázium, Praha 10, Voděradská 2
Voděradská 900/2, Strašnice, 100 00 Praha 10 Obvod: Praha 10 Okres: AB

Ředitel: Mgr. Jitka Fišerová, tel. 274 815 774, 274 817 655

Kontakt: Mgr. Martin Fanta, tel. 274 773 170 IČO: 61385361 Cizí jazyky: AJ, FJ, L, NJ, ŠJ

E-mail: info@gymvod.cz RedIZO: 600006603 Ubytování:

Web: www.gymvod.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 660 Kč/měsíc

IZO 000638200
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

79-41-K/81 Gymnázium 8,0 MT DE - ZŠ5 60 403/60 AJ, ČJ, M Ne Ano

79-41-K/61 Gymnázium 6,0 MT DE - ZŠ7 30 374/30 AJ, ČJ, M Ne Ano

79-41-K/41 Gymnázium 4,0 MT DE - PŠD 30 97/30 ČJ, M Ne Ano

DOD: 6. 12. 2023 a 24. 1. 2024 od 17:00 hod. Hlavním cílem gymnázia je příprava žáků ke studiu na vysokých školách. Působí zde vysoce kvalifikovaný a stabilizovaný pedagogický sbor. Zaměření
školy je všeobecné. Ve vyšších ročnících si žáci dle svého zájmu a specializace vybírají ze široké nabídky volitelných seminářů. Škola je zapojena do mezinárodních projektů The Globe, European
Youth Parliament a spolupracuje s partnerskými školami v zahraničí. Aktuální informace na webových stránkách školy.

#3038 Tab. 188

Křesťanské gymnázium
Kozinova 1000/1, Hostivař, 102 00 Praha 10 Obvod: Praha 10 Okres: AB

Ředitel: Mgr. Ing. Božena Böhmová, tel. 271 750 632

Kontakt: tel. 271 751 291 IČO: 60162961 Cizí jazyky: AJ, FJ, L, NJ

E-mail: info@krestanskegymnazium.cz RedIZO: 600006476 Ubytování:

Web: www.krestanskegymnazium.cz Zřizovatel: Církev Stravování: 814 Kč/měsíc

IZO 060162961
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

79-41-K/81 Gymnázium (Škola jako cesta - ne cíl) 8,0 MT DE - ZŠ5 ČJ, M 3 000 Ne Ne

Aktuální informace na webových stránkách školy.

#2804 Tab. 189

Soukromé osmileté gymnázium DINO-HIGH SCHOOL s.r.o.
Bellova 352, Petrovice, 109 00 Praha 10 Obvod: Praha 10 Okres: AB

Ředitel: Mgr. Ondřej Zaorálek, tel. 240 200 082

Kontakt: Mgr. Tereza Nehasilová, tel. 777 629 837 IČO: 27441253 Cizí jazyky: AJ, FJ, NJ, ŠJ

E-mail: tereza.nehasilova@dinoskola.cz RedIZO: 651040370 Ubytování:

Web: www.dinoskola.cz Zřizovatel: Soukromý subjekt Stravování:

IZO 151040389
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

79-41-K/81 Gymnázium (DINO HIGH SCHOOL) 8,0 MT DE - ZŠ5 16 AJ, ČJ, M, PO 188 000 Ne Ano

Aktuální informace na webových stránkách školy.

- 34 -



#3049 Tab. 190

Hotelová škola, Praha 10, Vršovická 43
Vršovická 564/43, Vršovice, 101 00 Praha 10 Obvod: Praha 10 Okres: AB

Ředitel: Mgr. Petr Vomela, tel. 778 528 256

Kontakt: tel. 271 001 531 IČO: 60461713 Cizí jazyky: AJ, FJ, IJ, NJ, RJ, ŠJ

E-mail: informace@shs.cz RedIZO: 600004741 Ubytování:

Web: www.shs.cz Zřizovatel: Kraj Stravování:

IZO 000638552
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

65-42-M/01 Hotelnictví 4,0 MT DE - PŠD 170 275/167 ČJ, M Ano Ne

Aktuální informace na webových stránkách školy.

#3505 Tab. 191

Naše lyceum - střední škola s.r.o.
Rostovská 1481/2a, Vršovice, 101 00 Praha 10 Obvod: Praha 10 Okres: AB

Ředitel: Mgr. Štěpánka Rajchlová, tel. 605 879 135

Kontakt: Ing. Veronika Baďurová, tel. 731 869 414 IČO: 07844468 Cizí jazyky: AJ, FJ, NJ, ŠJ

E-mail: skola@naseskolapraha.cz RedIZO: 691013560 Ubytování:

Web: www.naselyceumpraha.cz Zřizovatel: Soukromý subjekt Stravování:

IZO 181106451
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

78-42-M/06 Kombinované lyceum 4,0 MT DE - PŠD 20 42/20 ČJ, M, JI 95 000 Ne Ne

DOD: úterý 14. listopadu 2023 od 17:30 hod., čtvrtek 7. prosince 2023 od 17:00 hod., čtvrtek 11. ledna 2024 od 17:30 hod., úterý 20. února 2024 od 17:00 hod.

#3059 Tab. 192

Obchodní akademie, Praha 10, Heroldovy sady 1
Heroldovy sady 362/1, Vršovice, 101 00 Praha 10 Obvod: Praha 10 Okres: AB

Ředitel: Mgr. Richard Žert, tel. 271 742 313

Kontakt: Jana Závitkovská, sekretariát IČO: 61385387 Cizí jazyky: AJ, FJ, NJ, RJ, ŠJ

E-mail: skola@heroldovysady.cz RedIZO: 600006573 Ubytování:

Web: www.heroldovysady.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 760 Kč/měsíc

IZO 000638510
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

63-41-M/02 Obchodní akademie (Obchodní akademie) 4,0 MT DE - PŠD 30 200/92 ČJ, M Ne Ano

78-42-M/02 Ekonomické lyceum (Ekonomická vzdělávací alternativa) 4,0 MT DE - PŠD 30 79/40 ČJ, M Ne Ano

78-42-M/02 Ekonomické lyceum (Ekonomické lyceum) 4,0 MT DE - PŠD 60 248/96 ČJ, M Ne Ano

DOD: 28.11.2023, 25.1.2024 v 17:00 hod. Ekonomické lyceum - 2 vzdělávací programy. První program ekon. lyceum začala škola vyučovat mezi prvními, letité zkušenosti promítá do obsahu výuky.
Druhý program EVA (Ekonomická vzdělávací alternativa) je vhodný pro studenty, kteří by přivítali výuku v souvislostech, s využíváním informačních zdrojů a vlastním objevováním. Obchodní akademie
- tradiční obor studia, zaměření na zahraniční obchod. Moderní vybavení učeben, posluchárna, Wi-Fi, 5 cizích jazyků, rodilí mluvčí, mezinárodní veletrh studentských firem, přípravné kurzy na SŠ a VŠ,
stát. zk. psaní na PC, příprava z AJ na FCE, CAE, firemní praxe, školní psycholog, posilovna, sportovní kurzy, školní zahrada, bufet, stravování ve školní jídelně. .

#3000 Tab. 193

Střední pedagogická škola Futurum, s.r.o.
Hornoměcholupská 873, Hostivař, 102 00 Praha 10 Obvod: Praha 10 Okres: AB

Ředitel: MgA. Kateřina Ondráčková, tel. 272 650 588

Kontakt: MgA. Kateřina Ondráčková, tel. 730 874 876 IČO: 25142771 Cizí jazyky: AJ, FJ, NJ, RJ

E-mail: info@spgsfuturum.cz RedIZO: 600006662 Ubytování:

Web: spgsfuturum.cz Zřizovatel: Soukromý subjekt Stravování:

IZO 016996593
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

75-31-M/01 Předškolní a mimoškolní pedagogika 4,0 MT DE - PŠD 25 56/28
ČJ, HV, M, TV,

VV, JI
45 000 Ano Ne

78-42-M/03 Pedagogické lyceum 4,0 MT DE - PŠD 25 0/0 CJ, ČJ, M, PO 50 000 Ano Ne

78-42-M/03 Pedagogické lyceum (Pedagogické lyceum - akademické) 4,0 MT DE - PŠD 25 48/28 CJ, ČJ, M, PO 60 000 Ano Ne

75-31-M/01 Předškolní a mimoškolní pedagogika 2,0 MT DA ZM MAT 50 60/50 - 40 000 Ano Ne

DOD: 8. 11. 2023; 13. 12. 2023; 17. 1. 2024. Podrobné informace ke kritériím přijímacího řízení na webových stránkách školy.

#3062 Tab. 194

Střední průmyslová škola a Gymnázium Na Třebešíně
Na Třebešíně 2299/69, Strašnice, 108 00 Praha 10 Obvod: Praha 10 Okres: AB

Ředitel: Mgr. Luboš Bauer, tel. 222 355 555

Kontakt: Martina Schmausová, tel. 222 355 550 IČO: 61385417 Cizí jazyky: AJ, NJ, RJ

E-mail: skola@trebesin.cz RedIZO: 600006565 Ubytování: 1 600 Kč/měsíc

Web: www.trebesin.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 800 Kč/měsíc

IZO 000638412
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

79-41-K/41 Gymnázium 4,0 MT DE - PŠD 30 -/30 ČJ, M Ne Ne

18-20-M/01 Informační technologie 4,0 MT DE - PŠD 60 -/60 ČJ, M Ne Ne

23-41-M/01 Strojírenství 4,0 MT DE - PŠD 60 -/60 ČJ, M Ne Ne

78-42-M/01 Technické lyceum 4,0 MT DE - PŠD 30 -/30 ČJ, M Ne Ne

DOD: termíny budou zveřejněny na webových stránkách školy. Obor Gymnázium je zaměřen na informační technologie. Zaměření oboru je koncipováno s ohledem na současné trendy a potřeby praxe
v oblasti informačních technologií. Žáci se vzdělávají především v oblasti vývoje a programování aplikací, operačních systémů a sítí. Počínaje 3. ročníkem si volí jednu z profilací. Obor Strojírenství má
zaměření 3D projektování a CNC technologie, Technická zařízení budov, Automatizace a robotika. Obor Informační technologie se zaměřuje zejména na realizaci a administraci počítačových sítí, na
oblast operačních systémů a programování. Žáci si osvojují základy 2D/3D počítačové grafiky, programování, databází. Obor Technické lyceum umožňuje žákům profilovat se v oblasti strojírenství
a informačních technologií. Podrobnosti na našich webových stránkách.

#3061 Tab. 195

Střední průmyslová škola elektrotechnická a gymnázium V Úžlabině
V úžlabině 320/23, Malešice, 100 00 Praha 10 Obvod: Praha 10 Okres: AB

Ředitel: PhDr. Romana Bukovská, tel. 274 016 220, 274 016 213

Kontakt: Marcela Svítková, tel. 274 016 211 IČO: 61385409 Cizí jazyky: AJ, NJ

E-mail: info@uzlabina.cz RedIZO: 600006514 Ubytování:

Web: www.uzlabina.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 880 Kč/měsíc

IZO 000638421
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

79-41-K/41 Gymnázium 4,0 MT DE - PŠD 30 914/29 ČJ, M 1,50 Ne Ne

18-20-M/01 Informační technologie (Informační technologie) 4,0 MT DE - PŠD 90 297/96 ČJ, M 1,70 Ano Ne

26-41-M/01 Elektrotechnika (Aplikovaná elektronika) 4,0 MT DE - PŠD 30 64/32 ČJ, M 1,70 Ano Ne

DOD: 2. 12. 2023 (9–14), 11. 1. 2024 (15–18), 21. 2. 2024 (15–18). V technických oborech vyučujeme operační systémy Windows a Linux, aplikační software, hardware, počítačové sítě, programování
C, C#, programování webu, herní grafiku, databázové systémy, kybernetickou bezpečnost, základy elektrotechniky, elektroniku, elektrotechnická měření, řídicí techniku, inteligentní budovy. Žáci jsou
připravováni ke složení mezinárodních certifikačních zkoušek programů ECDL Core a Advanced, Cisco IT Essentials, CCNA R&S, MTA, MOS, LPI Linux a zkoušek pro pracovníka s ukončeným
odborným elektrotechnickým vzděláním. V gymnáziu vyučujeme podle RVP pro gymnázia, nabízíme studium dvou cizích jazyků, volitelné semináře, základy robotiky, nebo programování.

- 35 -



#3159 Tab. 196

Střední škola automobilní a informatiky
Weilova 1270/4, Hostivař, 102 00 Praha 10 Obvod: Praha 10 Okres: AB

Ředitel: Ing. Milan Vorel, tel. 242 456 102

Kontakt: Kamila Krajíčková, tel. 242 456 105 IČO: 00497070 Cizí jazyky: AJ

E-mail: kamila.krajickova@skolahostivar.cz RedIZO: 600170080 Ubytování: 1 500 Kč/měsíc

Web: www.skolahostivar.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 900 Kč/měsíc

IZO 000497070
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

18-20-M/01 Informační technologie 4,0 MT DE - PŠD ČJ, M Ne Ano

18-20-M/01 Informační technologie (Multimediální komunikace) 4,0 MT DE - PŠD ČJ, M Ne Ano

39-41-L/01 Autotronik 4,0 MT DE - PŠD ČJ, M Ano Ne

23-55-H/02 Karosář 3,0 VL DE - PŠD - Ano Ne

23-61-H/01 Autolakýrník 3,0 VL DE - PŠD - Ano Ne

23-68-H/01 Mechanik opravář motorových vozidel 3,0 VL DE - PŠD - Ano Ne

39-41-L/51 Autotronik 2,0 MT DE NA VYU ČJ, M Ano Ne

39-41-L/51 Autotronik 2,0 MT DA NA VYU ČJ, M Ano Ne

64-41-L/51 Podnikání 2,0 MT DE NA VYU ČJ, M Ne Ano

26-57-H/01 Autoelektrikář 1,0 VL DE ZV VYU - Ano Ne

Aktuální informace na webových stránkách školy.

#2971 Tab. 197

Střední škola elektrotechniky a strojírenství
Jesenická 3067/1, Záběhlice, 106 00 Praha 10 Obvod: Praha 10 Okres: AB

Ředitel: Ing. Bc. Simona Nesvadbová, Ph.D., tel. 222 351 041

Kontakt: Ing. Jan Charvát, tel. 720 161 895 IČO: 00639133 Cizí jazyky: AJ, NJ

E-mail: info@ssesp10.cz RedIZO: 600006638 Ubytování:

Web: www.ssesp10.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 900 Kč/měsíc

IZO 000639133
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

26-45-M/01 Telekomunikace (Telekomunikační a datové sítě) 4,0 MT DE - PŠD 30 41/38 ČJ, M Ano Ne

37-41-M/01 Provoz a ekonomika dopravy 4,0 MT DE - PŠD 30 42/41 ČJ, M Ano Ne

63-41-M/01 Ekonomika a podnikání (Finanční specialista) 4,0 MT DE - PŠD 30 58/47 ČJ, M Ano Ne

23-45-L/01 Mechanik seřizovač (Operátor CNC strojů) 4,0 MT DE - PŠD 15 22/19 ČJ, M Ano Ne

23-45-L/02 Letecký mechanik 4,0 MT DE - PŠD 15 33/25 ČJ, M Ano Ne

26-41-L/01 Mechanik elektrotechnik (Elektrotechnik) 4,0 MT DE - PŠD 30 46/42 ČJ, M Ano Ne

23-51-H/01 Strojní mechanik (Mechanik letadel) 3,0 VL DE - PŠD 10 17/16 - Ano Ne

23-51-H/01 Strojní mechanik (Zámečník) 3,0 VL DE - PŠD 10 21/15 - Ano Ne

23-52-H/01 Nástrojař 3,0 VL DE - PŠD 10 1/1 - Ano Ne

23-56-H/01 Obráběč kovů (Univerzální obráběč) 3,0 VL DE - PŠD 10 6/6 - Ano Ne

26-51-H/01 Elektrikář 3,0 VL DE - PŠD 30 119/49 - Ano Ne

26-59-H/01 Spojový mechanik (Sdělovací a zabezpečovací systémy) 3,0 VL DE - PŠD 30 59/43 - Ano Ne

26-52-H/01
Elektromechanik pro zařízení a přístroje (Chladící
a klimatizační zařízení)

1,0 VL DE ZV VYU, MAT 20 26/25 - Ano Ne

DOD: 16. 10. 2023, 11. 11. 2023, 5. 12. 2023, 20. 1. 2024, 1. 2. 2024. Podrobné informace ke kritériím přijímacího řízení na webových stránkách školy.

#3010 Tab. 198

Střední škola gastronomie
U krbu 521/45, Malešice, 108 00 Praha 10 Obvod: Praha 10 Okres: AB

Ředitel: Mgr. Kateřina Mrvová, tel. 274 019 101

Kontakt: studijní, tel. 274 019 132 IČO: 41190726 Cizí jazyky: AJ, NJ

E-mail: sekretariat@ssgukrbu.cz RedIZO: 600006581 Ubytování:

Web: www.ssgukrbu.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 800 Kč/měsíc

IZO 041190726
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

65-41-L/01
Gastronomie (Gastronomie PLUS + 65-51-H/01 Kuchař -
číšník)

4,0 MT,VL DE - PŠD ČJ, M Ano Ne

29-54-H/01 Cukrář 3,0 VL DE - PŠD - Ano Ne

65-51-H/01 Kuchař - číšník 3,0 VL DE - PŠD - Ano Ne

65-51-H/01 Kuchař - číšník (Číšník) 3,0 VL DE - PŠD - Ano Ne

65-51-H/01 Kuchař - číšník (Kuchař) 3,0 VL DE - PŠD - Ano Ne

64-41-L/51 Podnikání 2,0 MT DE NA VYU ČJ, M Ne Ne

Aktuální informace na webových stránkách školy.

#2968 Tab. 199

Střední zdravotnická škola
Ruská 2200/91, Vinohrady, 100 00 Praha 10 Obvod: Praha 10 Okres: AB

Ředitel: PhDr. et Mgr. I. Kohoutová, Ph.D., tel. 246 090 804

Kontakt: studiní oddělení, tel. 246 090 836, 246 090 802 IČO: 00638765 Cizí jazyky: AJ, FJ, NJ, RJ, ŠJ

E-mail: studijni@szsvinohrady.cz RedIZO: 600019471 Ubytování:

Web: szsvinohrady.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 980 Kč/měsíc

IZO 110031008
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

53-41-M/03 Praktická sestra 4,0 MT DE - PŠD ČJ, M Ano Ne

53-44-M/01 Ortoticko - protetický technik 4,0 MT DE - PŠD ČJ, M Ano Ne

68-42-M/01 Bezpečnostně právní činnost 4,0 MT DE - PŠD ČJ, M, PO, TV Ano Ne

75-41-M/01 Sociální činnost 4,0 MT DE - PŠD ČJ, M Ano Ne

78-42-M/04 Zdravotnické lyceum 4,0 MT DE - PŠD ČJ, M Ano Ano

53-41-H/01 Ošetřovatel 3,0 VL DE - PŠD - Ano Ne

Aktuální informace na webových stránkách školy.

#2807 Tab. 200

Střední škola, Základní škola a Mateřská škola, Praha 10, Chotouňská 476
Chotouňská 476/1, Malešice, 108 00 Praha 10 Obvod: Praha 10 Okres: AB

Ředitel: Mgr. Roman Vacho, tel. 274 774 948

Kontakt: Mgr. Roman Vacho, tel. 274 774 948 IČO: 70835578 Cizí jazyky:

E-mail: sps.chotounska@zris.mepnet.cz RedIZO: 600021360 Ubytování:

Web: www.chotounska.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 880 Kč/měsíc

IZO 150076339
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

78-62-C/01 Praktická škola jednoletá 1,0 JI DE - PŠD 6/4 JI Ano Ano

DOD: po telefonické domluvě. OZP - středně těžké, těžké mentální postižení a autismus.

- 36 -



#3540 Tab. 201

Základní škola a Střední škola, Praha 10, Vachkova 941
Vachkova 941/13, Uhříněves, 104 00 Praha 10 Obvod: Praha 10 Okres: AB

Ředitel: PaedDr. Petr Ptáček, tel. 267 712 710

Kontakt: tel. 267 712 710, 267 713 437 IČO: 61385450 Cizí jazyky: AJ

E-mail: reditel@zsassvachkova.cz RedIZO: 600021378 Ubytování:

Web: www.vachkova941.cz Zřizovatel: Kraj Stravování:

IZO 181079607
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

78-62-C/02 Praktická škola dvouletá 2,0 JI DE - PŠD - Ano Ano

Aktuální informace o studiu na webových stránkách školy.

- 37 -



OKRES ČESKÉ BUDĚJOVICE

#1928 Tab. 1

Biskupské gymnázium J. N. Neumanna, církevní základní škola a základní umělecká škola České Budějovice
Jirsíkova 5, 370 01 České Budějovice Obec: České Budějovice Okres: CB

Ředitel: Ing. Martin Maršík, Ph.D.

Kontakt: sekretariát, tel. 380420211 IČO: 00666122 Cizí jazyky: AJ, FJ, L, NJ, RJ, ŠJ

E-mail: reditelstvi@bigy-cb.cz RedIZO: 600008088 Ubytování: 1 400 Kč/měsíc

Web: www.bigy-cb.cz Zřizovatel: Církev Stravování: 800 Kč/měsíc

IZO 000666122
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

79-41-K/81 Gymnázium 8,0 MT DE - ZŠ5 30 130/30 ČJ, M 1,10 Ne Ano

79-41-K/61 Gymnázium 6,0 MT DE - ZŠ7 44 250/44 ČJ, M 1,20 Ne Ano

79-43-K/61 Dvojjazyčné gymnázium 6,0 MT DE - ZŠ7 20 80/20 ČJ, M 1,30 Ne Ano

79-41-K/41 Gymnázium 4,0 MT DE - PŠD 28 80/24 ČJ, M 1,20 Ne Ano

DOD: první týden leden 2024. Škola zaměřena všeobecně se širokou možností výběru předmaturitních a maturitních seminářů. Téměr 100% úspěšnost absolventů při přijetí na VŠ. Součástí školy je
i středisko volného času, školní klub a základní umělecká škola. Nabízíme i pobyty na partnerských zahraničních školách a krátkodobé výjezdy do ciziny (Erasmus+, exkurze).

#1929 Tab. 2

České reálné gymnázium s.r.o.
Pražská 2532/54a, 370 04 České Budějovice Obec: České Budějovice Okres: CB

Ředitel: RNDr. Ludmila Kadlecová, tel. 387 423 122

Kontakt: RNDr. Ludmila Kadlecová, tel. 387 423 122 IČO: 49060317 Cizí jazyky: AJ, NJ

E-mail: kadlec@crg.cz RedIZO: 600008100 Ubytování:

Web: www.crg.cz Zřizovatel: Soukromý subjekt Stravování:

IZO 060074302
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

79-41-K/81 Gymnázium 8,0 MT DE - ZŠ5 30 63/23 ČJ, M 20 000 Ne Ano

79-41-K/41 Gymnázium 4,0 MT DE - PŠD 30 61/23 ČJ, M 25 000 Ne Ano

DOD: 10.1.2024 15:00 - 18:00 hod. aktuální informace na webových stránkách v sekci pro uchazeče o studium. Stravování zajistěno ve školní jídelně SŠP cca 7 minut od budovy ČRG. Absolventi
úspěšně pokračují ve studiu na českých i zahraničních VŠ. Zdarma příprava na certifikáty AJ, NJ. Zdarma kroužky mikroskopování, fotografie a poč. grafika, fyz. a chem. experimenty, 3D tisk, robotika.
Projekt 3D technologie, digitální výuka jazyků. Globální angličtina: obchod, sociologie, ekologie a kultura. Školné: 8-leté gymnázium 20 000-22 000 kč, 4-leté gymnázium 25 000-26 000kč.

#1943 Tab. 3

Česko-anglické gymnázium s.r.o.
Třebízského 1010, 370 06 České Budějovice Obec: České Budějovice Okres: CB

Ředitel: RNDr. Pavel Soukup, Ph.D., tel. 380 425 132

Kontakt: Mgr. Eva Draslarová, tel. 380 425 130, 380 425 133 IČO: 63908352 Cizí jazyky: AJ, FJ, IJ, NJ, ŠJ, JI

E-mail: cag@cag.cz RedIZO: 600008096 Ubytování: 1 200 Kč/měsíc

Web: www.cag.cz Zřizovatel: Soukromý subjekt Stravování: 800 Kč/měsíc

IZO 045019517
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

79-41-K/81 Gymnázium 8,0 MT DE - ZŠ5 29 47/28 ČJ, M 58 100 Ne Ano

79-41-K/41 Gymnázium 4,0 MT DE - PŠD 24 63/20 ČJ, M 58 100 Ne Ano

DOD: 8.11.2023, 10.1.2024 - vždy 14.30-17.00 hod. Úspěšnost VŠ 100 % včetně zahraničních univerzit. Rodilí mluvčí. Fakultní škola PřF JU. Studentská odborná činnost. Specializace dle zájmů
a schopností. Tematická angličtina: politologie, obchod, věda, literatura. Certifikáty AJ, NJ, ŠJ. Projekty. Příjemné prostředí a moderní výuka, pozitivní rozvoj osobnosti studentů. Studijní pobyty
v zahraničí.

#1969 Tab. 4

EDUCAnet - střední škola a základní škola České Budějovice, s.r.o.
Lannova tř. 1595/29a, 370 01 Č. Budějovice (budova SŠ Lannova tř. 12/5) Obec: České Budějovice Okres: CB

Ředitel: Mgr. František Šoltés, tel. 774 073 318

Kontakt: Mgr. Petr Kuba, tel. 774 773 358 IČO: 25158392 Cizí jazyky: AJ, NJ

E-mail: ceskebudejovice@educanet.cz RedIZO: 600008266 Ubytování:

Web: www.ceskebudejovice.educanet.cz Zřizovatel: Soukromý subjekt Stravování:

IZO 041900995
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

79-41-K/41 Gymnázium 4,0 MT DE - PŠD 14 15/14 ČJ, M 1,50 29 800 Ne Ano

18-20-M/01 Informační technologie 4,0 MT DE - PŠD 14 49/20 ČJ, M, JI 1,80 34 800 Ne Ano

82-41-M/17 Multimediální tvorba 4,0 MT DE - PŠD 12 0/0 ČJ, M 1,50 39 800 Ne Ano

DOD: 9. 11. 2023 (14:00 - 18:00), 7. 12. 2023 (14:00 - 18:00), 2.2. 2024 (9:00 - 15:00). Notebook místo učebnic. Škola, která baví všechny.

#1930 Tab. 5

Gymnázium, České Budějovice, Česká 64
Česká 142/64, České Budějovice 1, 370 01 České Budějovice Obec: České Budějovice Okres: CB

Ředitel: Mgr. Antonín Sekyrka, tel. 386356884

Kontakt: Mgr. Antonín Sekyrka, tel. 386 356 085 IČO: 60075775 Cizí jazyky: AJ, FJ, NJ

E-mail: gc@gymceska.cz RedIZO: 600008151 Ubytování:

Web: www.gymceska.cz Zřizovatel: Kraj Stravování:

IZO 060075775
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

79-41-K/81 Gymnázium 8,0 MT DE - ZŠ5 30 189/30 ČJ, M Ne Ano

79-41-K/41 Gymnázium (čtyřleté všeobecné) 4,0 MT DE - PŠD 30 86/30 ČJ, M Ne Ano

79-42-K/41 Gymnázium se sportovní přípravou 4,0 MT DE - PŠD 30 81/30 ČJ, M, TZ Ano Ano

DOD: Sportovní gymnázium: 9.11.2023, všeobecné gymnázium: 9.1.2024, Přijímací zkoušky nanečisto:20.1.2024 (so), Noc mladých vědců a umělců: 16.2.2024. Kompletně zrenovovaná, bezbariérová
škola. Spoluorganizování TalentAkademií jihočeských nadějí, spolupráce s AV ČR, Fakultní gymnázium Jihočeské univerzity, partnerská škola Mensy ČR, Vzdělávací centrum Microsoft pro jižní Čechy,
Microsoft Showcase School (pouze tři školy v ČR).

#1936 Tab. 6

Gymnázium, České Budějovice, Jírovcova 8
Jírovcova 1788/8, České Budějovice 3, 370 01 České Budějovice Obec: České Budějovice Okres: CB

Ředitel: Mgr. Pavel Kavřík, tel. 389 603 632

Kontakt: Mgr. Pavel Kavřík, tel. 389 603 632 IČO: 60076101 Cizí jazyky: AJ, FJ, NJ, ŠJ

E-mail: info@jirovcovka.net RedIZO: 600008002 Ubytování: 1 200 Kč/měsíc

Web: www.jirovcovka.net Zřizovatel: Kraj Stravování: 700 Kč/měsíc

IZO 060076101
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

79-41-K/81 Gymnázium 8,0 MT DE - ZŠ5 30 176/30 ČJ, M 1,00 Ne Ano

79-41-K/41 Gymnázium 4,0 MT DE - PŠD 30 169/60 ČJ, M 1,30 Ne Ano

DOD čt 4.1.2024. Třídy s všeobecným zaměřením i s rozšířenou výukou přírodovědných předmětů a matematiky. PZ: celostátní testy od Cermatu ČJ + MA. Naším cílem je co nejkvalitněji připravit žáka
na další studium i do života. Klademe důraz na komunikaci mezi žákem a učitelem a snažíme se vytvářet příjemné a přátelské prostředí, které žáka motivuje a nestresuje. Součástí učebních plánů jsou
i zážitkové kurzy (lyžařský, sportovní), množství poznávacích exkurzí a zájezdů a projektových dnů. Soustředíme se na kvalitní výuku, přípravu žáků na VŠ a účast žáků v předmětových soutěžích. Pro
žáky, kteří nechtějí soutěžit nabízíme program DOFE.

- 38 -



#1937 Tab. 7

Gymnázium J.V.Jirsíka
Fráni Šrámka 1193/23, 371 46 České Budějovice Obec: České Budějovice Okres: CB

Ředitel: RNDr. Jaroslav Pustina, tel. 387422640

Kontakt: Mgr. Jan Ptáčník, tel. 387423017 IČO: 60076135 Cizí jazyky: AJ, FJ, NJ, RJ, ŠJ

E-mail: kancelar@gjvj.cz RedIZO: 600007995 Ubytování:

Web: www.gjvj.cz Zřizovatel: Kraj Stravování:

IZO 060076135
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

79-41-K/81 Gymnázium 8,0 MT DE - ZŠ5 30 198/30 ČJ, M Ne Ano

79-41-K/41 Gymnázium 4,0 MT DE - PŠD 90 143/60 ČJ, M Ne Ano

DOD: 3. ledna 2024; stravování na SŠ a VOŠ cestovního ruchu České Budějovice, pořádáme PZ nanečisto a přípravné kurzy k PZ, kritéria přijetí: 100b. JPZ Cermat, 39 b. prospěch na 4leté G, 40b.
prospěch na 8leté G, 11b. soutěže na 4leté G, 10b. soutěže na 8leté G - max. 150b.

#1938 Tab. 8

Gymnázium, Trhové Sviny, Školní 995
Školní 995, 374 01 Trhové Sviny Obec: Trhové Sviny Okres: CB

Ředitel: Mgr. František Slípka, tel. 386 322 730

Kontakt: gts@gymtrhovesviny.cz, tel. 386 322 846 IČO: 62534408 Cizí jazyky: AJ, NJ

E-mail: gts@gymtrhovesviny.cz RedIZO: 600008037 Ubytování:

Web: www.gymtrhovesviny.cz Zřizovatel: Kraj Stravování:

IZO 062534408
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

79-41-K/81 Gymnázium 8,0 MT DE - ZŠ5 30 61/30 ČJ, M Ne Ne

DOD: pátek 8.prosince 2023 /15:00 - 18:00/

#1934 Tab. 9

Gymnázium, Týn nad Vltavou, Havlíčkova 13
Havlíčkova 13, 375 01 Týn nad Vltavou Obec: Týn nad Vltavou Okres: CB

Ředitel: Mgr. Milan Šnorek, tel. 720 162 336

Kontakt: Ludmila Šatrová, tel. 702 162 840 IČO: 60076062 Cizí jazyky: AJ, NJ, RJ

E-mail: sekretariat@gtnv.cz RedIZO: 600008029 Ubytování:

Web: www.gtnv.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 700 Kč/měsíc

IZO 060076062
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

79-41-K/81 Gymnázium (všeobecné 8 leté) 8,0 MT DE - ZŠ5 30 37/28 ČJ, M 1,50 Ne Ano

DOD: 8.2.2024. Škola se nachází v klidném prostředí, je obklopena zelení se spoustou travnatých ploch používaných pro sport a relaxaci žáků. Jedná se o osmileté gymnázium, čtyřletý studijní cyklus
není otevírán, do třídy kvinty konáme doplňující přijímací zkoušky. Kapacita školy je 240 studentů. Jsme tedy relativně malá škola, učitelé své žáky velmi dobře znají, což přispívá k přátelské a tvůrčí
atmosféře. Škola disponuje moderně vybavenými učebnami, novým výtahem, přímo v budově se nachází i nová školní kuchyně s jídelnou.

#3554 Tab. 10

Hudební gymnázium České Budějovice s.r.o.
V. Talicha 1807/14, České Budějovice 2, 370 05 České Budějovice Obec: České Budějovice Okres: CB

Ředitel: Mgr. Milan Bašta, tel. 775700023

Kontakt: Mgr. Lucie Vítovcová, tel. 722960480 IČO: 08550921 Cizí jazyky: AJ, FJ, IJ, NJ, ŠJ

E-mail: info@hgcb.cz RedIZO: 691015228 Ubytování: 1 200 Kč/měsíc

Web: www.hgcb.cz Zřizovatel: Soukromý subjekt Stravování: 700 Kč/měsíc

IZO 181122227
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

79-41-K/41 Gymnázium 4,0 MT DE - PŠD 36 31/20 ČJ, DZ, M 18 000 Ne Ano

Specializace oborů: Hudební obor, Hudební režie, Zvuková tvorba, Hudební produkce. Školné od 18 000 Kč/rok.

#1971 Tab. 11

TOWNSHEND International School, o.p.s.
Hradčany 1070, 373 41 Hluboká nad Vltavou Obec: Hluboká nad Vltavou Okres: CB

Ředitel: Mgr. Vivek Williams, tel. 387 688 121

Kontakt: Barbora Daňková, tel. 387 688 113 IČO: 28117441 Cizí jazyky: AJ, FJ, NJ, ŠJ

E-mail: contact@townshend.cz RedIZO: 691016747 Ubytování: 26 000 Kč/měsíc

Web: www.townshend.cz Zřizovatel: Soukromý subjekt Stravování:

IZO 181135698
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

79-41-K/61 Gymnázium 7,0 MT DE - ZŠ7, PŠD 30 30/25 PO 2,50 335 000 Ano Ano

Škola není zapsána v rejstříku škol a školských zařízení. Soukromá mateřská, základní a střední škola, Centrum mezinárodních cambridgeských zkoušek. Vyučování v angličtině, denní a boarding
studium, mezinárodní osnovy a zkoušky University of Cambridge. Nízký počet dětí ve třídách, individuální přístup, mezinárodní prostředí. Studenti jsou přijímání do všech ročníků, mimo posledního.
Stravování je v ceně školného. Školné od 335 000 Kč/rok, ubytování od 26 000 Kč/měsíc.

#1931 Tab. 12

Konzervatoř, České Budějovice, Kanovnická 22
Kanovnická 22/391, 370 61 České Budějovice Obec: České Budějovice Okres: CB

Ředitel: Mgr. Petr Ries, tel. 386 110 425

Kontakt: Jaroslava Jíšová, tel. 386 110 426 IČO: 60075902 Cizí jazyky: AJ, IJ, L, NJ

E-mail: konz.cb@volny.cz RedIZO: 600008011 Ubytování: 1 600 Kč/měsíc

Web: www.konzervatorcb.cz Zřizovatel: Kraj Stravování:

IZO 060075902
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

82-44-P/01 Hudba 6,0 A DE VO PŠD 25 38/31 TZ Ano Ano

82-45-P/01 Zpěv 6,0 A DE VO PŠD 6 8/5 TZ Ano Ano

DOD: 26.10.2023

#1933 Tab. 13

Obchodní akademie, České Budějovice, Husova 1
Husova 1849/1, 370 01 České Budějovice Obec: České Budějovice Okres: CB

Ředitel: Ing. Lenka Kubátová, tel. 387 312 106

Kontakt: Ing. Lenka Kubátová, tel. 387 312 106 IČO: 60076046 Cizí jazyky: AJ, FJ, NJ

E-mail: skola@oacb.cz RedIZO: 600008045 Ubytování:

Web: www.oacb.cz Zřizovatel: Kraj Stravování:

IZO 060076046
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

63-41-M/02 Obchodní akademie 4,0 MT DE - PŠD 60 181/60 ČJ, M Ne Ano

78-42-M/02 Ekonomické lyceum 4,0 MT DE - PŠD 30 113/30 ČJ, M Ne Ano

DOD: čt 2.11.2023 od 13:00 do 17:00, so 13.1.2024 od 10:00 do 14:00. Objekt bezbariérově přístupný. Poslední přijatý uchazeč: obor Obchodní akademie uchazeč na 118. místě, obor Ekonomické
lyceum uchazeč na 64. místě.

- 39 -



#1954 Tab. 14

Střední odborná škola elektrotechnická, Centrum odborné přípravy, Hluboká nad Vltavou, Zvolenovská 537
Zvolenovská 537, 373 41 Hluboká nad Vltavou Obec: Hluboká nad Vltavou Okres: CB

Ředitel: Ing. Pavel Zasadil, tel. 387 924 201

Kontakt: Štěpánka Šibřinová, tel. 387 924 205 IČO: 00513156 Cizí jazyky: AJ, NJ

E-mail: info@sosehl.cz RedIZO: 600170276 Ubytování: 900 Kč/měsíc

Web: www.sosehl.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 2 600 Kč/měsíc

IZO 000513156
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

18-20-M/01 Informační technologie 4,0 MT DE - PŠD 30 67/30 ČJ, M Ano Ano

26-41-L/01
Mechanik elektrotechnik (26-51-H/01 Elektrikář nebo
26-52-H/01 Elektromechanik pro zařízení a přístroje)

4,0 MT,VL DE - PŠD 60 82/54 ČJ, M Ano Ano

26-51-H/01 Elektrikář 3,0 VL DE - PŠD 35 65/29 - Ano Ano

26-51-H/02 Elektrikář - silnoproud 3,0 VL DE - PŠD 40 47/28 - Ano Ano

26-52-H/01 Elektromechanik pro zařízení a přístroje 3,0 VL DE - PŠD 10 26/6 - Ano Ano

26-41-L/52 Provozní elektrotechnika 2,0 MT DE NA VYU 30 10/10 ČJ, M Ano Ano

26-41-L/52 Provozní elektrotechnika 3,0 MT DA NA VYU 30 0/0 ČJ, M Ano Ano

26-51-H/01 Elektrikář (pro absolventy neelektrických oborů) 1,0 VL DE ZV VYU, MAT 30 17/17 - Ano Ano

DOD: 25.11.2023 8.00 - 13.00 hod., 8.1.2024 - 11.1.2024 9.00 - 17.00 hod. Cena za 1 oběd činí 41,- Kč. Dále škola nabízí další vzdělávání dospělých: - školení vyhlášky 250/2022Sb., školení
kabelových souborů, školení PPN (práce pod napětím) a roční kurz profesních kvalifikací, který končí získáním výučního listu v oboru 26-51-H/01 Elektrikář - více na www.sosehl.cz - další vzdělávání.

#1963 Tab. 15

Střední odborná škola veterinární, mechanizační a zahradnická a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky
Rudolfovská 92, 372 16 České Budějovice Obec: České Budějovice Okres: CB

Ředitel: Ing. Břetislav Kábele, tel. 387 924 100

Kontakt: Ing. Jitka Brodská, tel. 387 924 120 IČO: 60075911 Cizí jazyky: AJ, NJ

E-mail: skola@soscb.cz RedIZO: 600008169 Ubytování: 1 200 Kč/měsíc

Web: www.soscb.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 2 400 Kč/měsíc

IZO 110150309
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

41-04-M/01 Rostlinolékařství 4,0 MT DE - PŠD 10 20/10 ČJ, M Ano Ne

41-44-M/01 Zahradnictví 4,0 MT DE - PŠD 20 32/20 ČJ, M Ano Ne

41-45-M/01 Mechanizace a služby 4,0 MT DE - PŠD 60 85/60 ČJ, M Ano Ne

43-41-M/01 Veterinářství 4,0 MT DE - PŠD 60 162/60 ČJ, M Ano Ne

DOD: každou středu od 14:00 do 17:00 hod (říjen - únor). Kritéria přijetí vychází z přijímacích zkoušek a průměrného prospěchu z 8.a 9. třídy. Praktické vyučování máme u 52 podniků. Ubytování na
domově mládeže ve škole, u Hvízdala a na Rudolfově. Kdo si požádá o ubytování, je mu zajistěno.

#1935 Tab. 16

Střední průmyslová škola stavební, České Budějovice, Resslova 2
Resslova 1579/2, České Budějovice 3, 370 04 České Budějovice Obec: České Budějovice Okres: CB

Ředitel: RNDr. Vladimír Kostka, tel. 387 001 415

Kontakt: Marcela Pernikářová, tel. 387 001 411 IČO: 60076089 Cizí jazyky: AJ, NJ

E-mail: sps@stavarna.com RedIZO: 600008185 Ubytování:

Web: www.stavarna.com Zřizovatel: Kraj Stravování:

IZO 060076089
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

36-46-M/01 Geodézie a katastr nemovitostí 4,0 MT DE - PŠD 14 31/11 ČJ, M Ne Ne

36-47-M/01 Stavebnictví 4,0 MT DE - PŠD 98 173/96 ČJ, M Ne Ne

36-47-M/01 Stavebnictví 5,0 MT DA - DZŠ 20 ČJ, M Ne Ne

36-46-M/01 Geodézie a katastr nemovitostí 2,0 MT DA ZM MAT 20 - Ne Ne

36-47-M/01 Stavebnictví 3,0 MT DA ZM MAT 20 - Ne Ne

DOD: 24. a 25.11.2023, 13.12.2023, 18.1.2024 Ubytování a stravování v DDM Holečkova ul., PZ - jednotné přijímací zkoušky dle školského zákona.

#1932 Tab. 17

Střední průmyslová škola strojní a elektrotechnická, České Budějovice, Dukelská 13
Dukelská 260/13, 370 01 České Budějovice Obec: České Budějovice Okres: CB

Ředitel: Mgr. Jaroslav Koreš, PhD., tel. 386 794 115

Kontakt: Ing. Jan Tůma, tel. 386 794 120 IČO: 60075970 Cizí jazyky: AJ

E-mail: skola@spssecb.cz RedIZO: 600008207 Ubytování: 1 200 Kč/měsíc

Web: www.spssecb.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 900 Kč/měsíc

IZO 060075970
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

23-41-M/01 Strojírenství (Technický SW a Strojírenská ekonomika) 4,0 MT DE - PŠD 30 45/24 ČJ, M 2,20 Ano Ano

26-41-M/01 Elektrotechnika (Elektroenergetika a elektrické stroje) 4,0 MT DE - PŠD 30 60/28 ČJ, M 2,20 Ano Ano

26-41-M/01 Elektrotechnika (Elektromobilita a alternativní pohony) 4,0 MT DE - PŠD 30 45/26 ČJ, M 2,20 Ano Ano

26-41-M/01 Elektrotechnika (Robotika a řídící technika) 4,0 MT DE - PŠD 30 81/29 ČJ, M 2,20 Ano Ano

DOD: 18.10.2023 (st 16-18 hod), 22.11.2023 (st 16-18 hod), 13.1.2024 (so 9-12 hod) a 7.2.2024 (st 16-18 hod). Jednotná přijímací zk. CERMAT. ŠVP: Elektromobilita a alternativní pohony, Technický
software a strojírenská ekonomika, Robotika a řídící technika, Elektroenergetika a elektrické stroje. Spolupráce s firmami (ČEZ, ČEPS, E.ON, BOSCH, ENGEL a další). Kritéria JPZ jsou vyvěšena na
webu školy v sekci Přijímací řízení. Součástí přijímacího řízení je hodnocení zájmu o studijní obor - např. účast v Technické olympiádě. Úspěšnost uchazečů na VŠ - 90%. Umožněny stáže v zahraničí
(Portugalsko, Kypr, Irsko). Škola nabízí zájmové kroužky, odborné praxe, zajímavé exkurze ve firmách, účast v odborných soutěžích aj..

#1953 Tab. 18

Střední škola a Vyšší odborná škola cestovního ruchu, České Budějovice, Senovážné náměstí 12
Senovážné nám. 239/12, České Budějovice 6, 370 01 České Budějovice Obec: České Budějovice Okres: CB

Ředitel: Mgr. Zdeňka Erhartová, tel. 389 139 323, 387 788 112

Kontakt: Romana Baťhová, tel. 389 139 320 IČO: 60077590 Cizí jazyky: AJ, FJ, NJ, RJ, ŠJ

E-mail: info@skolacrcb.cz RedIZO: 600170331 Ubytování: 1 200 Kč/měsíc

Web: www.skolacrcb.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 1 320 Kč/měsíc

IZO 060077590
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

65-42-M/01 Hotelnictví (Hotelnictví a turismus) 4,0 MT DE - PŠD 60 166/60 ČJ, M Ano Ne

65-41-L/01 Gastronomie (Kuchař) (65-51-H/01 Kuchař-číšník) 4,0 MT,VL DE - PŠD 30 39/30 ČJ, M Ano Ne

65-51-H/01 Kuchař - číšník (Číšník, servírka) 3,0 VL DE - PŠD 30 26/26 - Ano Ne

65-51-H/01 Kuchař - číšník (Kuchař) 3,0 VL DE - PŠD 30 34/34 - Ano Ne

65-51-H/01 Kuchař - číšník (Kuchař - číšník) 3,0 VL DE - PŠD 90 84/84 - Ano Ne

65-41-L/51 Gastronomie (Společné stravování) 2,0 MT DE NA VYU 30 53/30 ČJ, M Ano Ne

65-41-L/51 Gastronomie (Společné stravování) 3,0 MT DA NA VYU 30 6/3 ČJ, M Ano Ne

DOD:30.11.2023, 11.1.2024, 8.2.2024. Vlastní DM, školní jídelna a dvě tělocvičny. Partnerské kontakty v Rakousku, Itálii, Německu a Slovensku. Členství v Evropské asociaci hotelových škol, Asociaci
kuchařů a cukrářů, HO.RE.KA, Asociaci českých cestovních kanceláří a agentur. Mezinárodní projekty Leonardo da Vinci a další, odborné kurzy v rámci celoživotního vzdělávání, úspěchy v odborných
soutěžích. Absolventi nemají problém s uplatněním v praxi. Kvalifikovanost pracovníků, moderní vybavení učeben, učebny výpočetní techniky k dispozici žákům, včetně připojení na internet.
Nástavbové studium navazuje na uvedené obory s VL. U oboru Gatronomie (zam. kuchař) ve 3. ročníku možnost jednotné závěrečné zkoušky zakončené VL.

- 40 -



#1949 Tab. 19

Střední škola informatiky a právních studií, z. ú.
Rudolfovská tř. 31/18, 370 01 České Budějovice Obec: České Budějovice Okres: CB

Ředitel: Mgr. Kateřina Cikánová, tel. 724 757 613

Kontakt: Mgr. Kateřina Cikánová, tel. 386 116 819 IČO: 25184181 Cizí jazyky: AJ, NJ

E-mail: stredniskola@stredniskola.cz RedIZO: 600008118 Ubytování:

Web: www.stredniskola.cz Zřizovatel: Soukromý subjekt Stravování:

IZO 060074281
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

68-42-M/01 Bezpečnostně právní činnost 4,0 MT DE - PŠD 28 112/23 ČJ, M 22 500 Ano Ne

DOD: od 1.11.2023 do 28.2.2024 každou středu od 14:30 do 17:00. Perspektivní obor pro zaměstnavatele. Obor Bezpečnostně právní činnost nabízí zaměření na právo, sebeobranu, kriminalistiku.
Úzká spolupráce v rámci praxí např. s Policií ČR a Okresním soudem v Českých Budějovicích. Uplatnění je možné u Policie ČR, Celní správy ČR, Armády ČR, jednotek požární ochrany nebo
v právnické oblasti jako správní úředníci, koncipienti, právní asistenti apod. Roční školné dle daného ročníku 22 500 - 24 600 Kč.

#1966 Tab. 20

Střední škola Jeronýmova České Budějovice, s.r.o.
Jeronýmova 28/22, České Budějovice 6, 370 01 České Budějovice Obec: České Budějovice Okres: CB

Ředitel: Mgr. Václav Švepeš, Ph.D., tel. 386 354 440

Kontakt: Mgr. Alena Švepešová, tel. 732 348 990 IČO: 60646764 Cizí jazyky: AJ, FJ, NJ, ŠJ

E-mail: svepes@skolacb.cz RedIZO: 600008215 Ubytování:

Web: www.skolacb.cz Zřizovatel: Soukromý subjekt Stravování:

IZO 046681612
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

63-41-M/02 Obchodní akademie 4,0 MT DE - PŠD 26 58/26 CJ, ČJ, M, PO 2,00 Ne Ano

78-42-M/02 Ekonomické lyceum 4,0 MT DE - PŠD 20 24/17 CJ, ČJ, M, PO 1,70 Ne Ano

65-41-L/01 Gastronomie (65-51-H/01 Kuchař - číšník) 4,0 MT,VL DE - PŠD 20 0/0 CJ, ČJ, M, PO Ano Ne

29-54-H/01 Cukrář 3,0 VL DE - PŠD 5 8/6 PO Ano Ne

65-51-H/01 Kuchař - číšník 3,0 VL DE - PŠD 15 16/12 PO Ano Ne

69-51-H/01 Kadeřník 3,0 VL DE - PŠD 22 47/26 PO Ano Ne

29-54-H/01 Cukrář 0,5 VL JI ZV DZŠ 10 6/6 - 13 000 Ano Ne

33-56-H/01 Truhlář 0,5 VL JI ZV DZŠ 10 4/4 - 12 000 Ano Ne

36-67-H/01 Zedník 0,5 VL JI ZV DZŠ 10 5/5 - 12 000 Ano Ne

65-51-H/01 Kuchař - číšník 0,5 VL JI ZV DZŠ 30 31/29 - 12 000 Ano Ne

66-51-H/01 Prodavač 0,5 VL JI ZV DZŠ 5 2/2 - 11 000 Ano Ne

69-51-H/01 Kadeřník 0,5 VL JI ZV DZŠ 10 8/7 - 14 000 Ano Ne

64-41-L/51 Podnikání 2,0 MT DE NA VYU 30 16/9 CJ, ČJ, M, PO Ne Ano

64-41-L/51 Podnikání 2,0 MT DA NA VYU 30 18/18 CJ, ČJ, M, PO Ne Ano

Školné dle prospěchu - 0, 500, 1000, 1300, 1500, 1800Kč/měsíc. Žáci denního studia s vyznamenáním školné neplatí. Pro čtyřleté obory škola nabízí specializace: psychologie, sociologie, sportovní
manažer, cestovní ruch, právo, účetnictví, cizí jazyk, marketing/management, aj.. Stravování je zajištěno ve školní jídelně CZŠ Rudolfovská. Ubytování zajištěno v Domově mládeže U Hvízdala.

#1955 Tab. 21

Střední škola obchodní, České Budějovice, Husova 9
Husova tř. 1846/9, České Budějovice 3, 370 01 České Budějovice Obec: České Budějovice Okres: CB

Ředitel: Mgr. Jarmila Benýšková, tel. 387 023 712

Kontakt: Ing. Martina Neužilová, tel. 387 023 739 IČO: 00510874 Cizí jazyky: AJ, FJ, NJ, RJ, ŠJ

E-mail: sekretariat@sso.cz RedIZO: 600170292 Ubytování:

Web: www.sso.cz Zřizovatel: Kraj Stravování:

IZO 000510874
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

28-44-M/01 Aplikovaná chemie (Farmaceutická technologie) 4,0 MT DE - PŠD 28 76/28 ČJ, M Ano Ne

63-41-M/01 Ekonomika a podnikání (Obchodně podnikatelská činnost) 4,0 MT DE - PŠD 30 95/28 ČJ, M Ne Ano

65-42-M/02 Cestovní ruch 4,0 MT DE - PŠD 30 131/29 ČJ, M Ne Ano

34-56-L/01 Fotograf 4,0 MT DE - PŠD 24 45/27 ČJ, M Ano Ne

66-41-L/01 Obchodník 4,0 MT DE - PŠD 30 56/29 ČJ, M Ano Ne

69-41-L/01 Kosmetické služby (Kosmetička) 4,0 MT DE - PŠD 30 98/30 ČJ, M Ano Ne

29-51-H/01 Výrobce potravin (Pivovarník - sladovník) 3,0 VL DE - PŠD 15 18/12 - Ano Ne

29-53-H/01 Pekař 3,0 VL DE - PŠD 15 8/2 - Ano Ne

29-54-H/01 Cukrář 3,0 VL DE - PŠD 26 62/23 - Ano Ne

66-51-H/01 Prodavač 3,0 VL DE - PŠD 45 36/20 - Ano Ne

66-52-H/01 Aranžér 3,0 VL DE - PŠD 24 76/24 - Ano Ne

69-51-H/01 Kadeřník 3,0 VL DE - PŠD 60 169/60 - Ano Ne

63-41-M/01 Ekonomika a podnikání (Obchodně podnikatelská činnost) 5,0 MT DA - DZŠ 30 0/0 ČJ, M Ne Ano

66-51-H/01 Prodavač (Smíšené zboží) 3,0 VL DA - DZŠ 30 0/0 - Ano Ne

64-41-L/51 Podnikání 2,0 MT DE NA VYU 30 95/26 ČJ, M Ne Ano

64-41-L/51 Podnikání 3,0 MT DA NA VYU 30 0/0 ČJ, M Ne Ano

29-53-H/01 Pekař 1,0 VL DE ZV VYU 15 0/0 - Ano Ne

66-51-H/01 Prodavač (smíšené zboží) 1,0 VL DE ZV VYU 15 0/0 - Ano Ne

69-51-H/01 Kadeřník 1,0 VL DE ZV VYU 20 20/8 - Ano Ne

DOD: 2.- 4.11.2023, 12.-13.1.2024, 9.-10.2.2024; v jiné době kdykoliv po tel. dohodě. Škola pořádá přípravné kurzy k přijímacím zkouškám. Četnost konzultací dálkové formy vzdělávání všech oborů -
14x za pololetí. Obor Prodavač nabízí zaměření smíšené zboží, elektrotechnické zboží, textil, oděvy a obuv, drogistické zboží, nábytek a bytové zařízení. Škola připravuje zájemce na složení
mezinárodních jazykových zkoušek. Výuka rozvíjí podnikatelské dovednosti a probíhá v úzké vazbě na praxi. Škola nabízí možnost ubytování/stravování v DM Třebízského (pouze pro dívky) a DM
Holečkova. Ceny dle jednotlivých DM. V případě ZPS je nutné doložit potvrzení lékaře o vhodnosti studia.

- 41 -



#1944 Tab. 22

Střední škola polytechnická, České Budějovice, Nerudova 59
Nerudova 59, 370 04 České Budějovice Obec: České Budějovice Okres: CB

Ředitel: Ing. Luboš Kubát, tel. 724 075 758

Kontakt: Ing. Iveta Pivovarčíková, tel. 778 711 760 IČO: 00582336 Cizí jazyky: AJ, NJ

E-mail: sekretariat@sspcb.cz RedIZO: 600170306 Ubytování: 1 290 Kč/měsíc

Web: www.sspcb.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 3 168 Kč/měsíc

IZO 000582336
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

36-43-M/01 Stavební materiály (Technologie a materiály ve stavebnictví) 4,0 MT DE - PŠD 10 4/1 ČJ, M Ne Ano

36-45-M/01 Technická zařízení budov 4,0 MT DE - PŠD 20 24/12 ČJ, M Ne Ano

39-08-M/01 Požární ochrana 4,0 MT DE - PŠD 30 88/30 ČJ, M Ano Ne

63-41-M/01 Ekonomika a podnikání (Finanční služby) 4,0 MT DE - PŠD 30 37/16 ČJ, M Ne Ano

23-51-H/01 Strojní mechanik (Zámečník) 3,0 VL DE - PŠD 12 13/4 - Ano Ne

33-56-H/01 Truhlář 3,0 VL DE - PŠD 24 51/20 - Ano Ne

36-52-H/01 Instalatér 3,0 VL DE - PŠD 42 54/20 - Ano Ne

36-56-H/01 Kominík 3,0 VL DE - PŠD 12 11/8 - Ano Ne

36-64-H/01 Tesař 3,0 VL DE - PŠD 20 17/13 - Ano Ne

36-66-H/01 Montér suchých staveb 3,0 VL DE - PŠD 12 5/0 - Ano Ne

36-67-H/01 Zedník 3,0 VL DE - PŠD 24 14/4 - Ano Ne

39-41-H/01 Malíř a lakýrník (Malíř) 3,0 VL DE - PŠD 15 15/2 - Ano Ne

64-41-L/51 Podnikání 2,0 MT DE NA VYU 30 86/30 ČJ, M Ne Ano

DOD: 11.11.2023 a 13.1.2024, v jiné době kdykoli po telefonické dohodě. Stravování ve vlastní školní jídelně v budově školy - cena za oběd 44 Kč, max. za měsíc 968 Kč. Ubytování ve vlastním DM
nabízíme i žákům jiných středních škol, připojení k internetu je zahrnuto v ceně. Škola má bezbariérový přístup. Dvouleté denní nástavbové studium oboru Podnikání je určeno pro všechny absolventy
učebních oborů.

#1951 Tab. 23

Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická, České Budějovice, Husova 3
Husova tř. 3, 371 60 České Budějovice Obec: České Budějovice Okres: CB

Ředitel: PhDr. Karel Štix, tel. 387 023 012

Kontakt: Jana Tesařová, DiS., tel. 387 023 011 IČO: 00582239 Cizí jazyky: AJ, L, NJ

E-mail: skola@szscb.cz RedIZO: 600019578 Ubytování:

Web: www.szscb.cz Zřizovatel: Kraj Stravování:

IZO 110030494
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

53-41-M/03 Praktická sestra 4,0 MT DE - PŠD 110 218/89 ČJ, M Ano Ne

53-43-M/01 Laboratorní asistent 4,0 MT DE - PŠD 30 0/0 ČJ, M Ano Ne

53-44-M/03 Asistent zubního technika 4,0 MT DE - PŠD 24 78/24 ČJ, M, ZR Ano Ne

78-42-M/04 Zdravotnické lyceum 4,0 MT DE - PŠD 30 113/30 ČJ, M Ne Ano

DOD: 21.11.2023 v 8:00, 9:30, 11:00, 12:30 hod. a 10.1.2024 v 8:00, 9:30, 11:00, 12:30 hod. Ubytování: DM a ŠJ U Hvízdala 4, Č. Budějovice, DM a ŠJ Holečkova 2, Č. Budějovice, DM při SŠ
Polytechnické, Nerudova 59, Č. Budějovice, Obědy: DM a ŠJ Holečkova 2, Č. Budějovice. Kapacita pro obor vzdělání Praktická sestra: 60 uchazečů se přijímá na pracoviště v Č. Budějovicích, 25
uchazečů na detašované pracoviště Prachatice, 25 uchazečů na detašované pracoviště Strakonice.

#1964 Tab. 24

Vyšší odborná škola a Střední škola, s.r.o.
Emy Destinové 395, 370 05 České Budějovice Obec: České Budějovice Okres: CB

Ředitel: Ing. Zdeňka Dočekalová, tel. 774 402 033, 777 471 717

Kontakt: Ing. Martin Kůs, MBA, tel. 774 402 037, 777 471 717 IČO: 25157426 Cizí jazyky: AJ, NJ, JI

E-mail: vosss@vosss.cz RedIZO: 600020231 Ubytování:

Web: www.vosss.cz Zřizovatel: Soukromý subjekt Stravování:

IZO 060075104
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

37-42-M/01 Logistické a finanční služby (Logistika a finanční služby) 4,0 MT DE - PŠD 15 13/9 ČJ, M, ?? 22 000 Ne Ano

63-41-M/02
Obchodní akademie (Obchodní akademie s výběrovým
zaměřením)

4,0 MT DE - PŠD 30 40/25 ČJ, M, ?? 22 000 Ne Ano

DOD: kdykoli po telefonické domluvě. První půlrok bez školného, dále pololetní školné - od 2.ročníku výše dle prospěchu s možností měsíčních splátek.Obor logistické a finanční služby - logistika,
přepravní, zasilatelské a finanční služby. Obor obchodní akademie - řízení podnikových činností, účetnictví, volitelné zaměření od 3. ročníku - žurnalistika a média, řízení firemních procesů. Přibližně 17
žáků ve třídách - individuální přístup, v průběhu studia pětitýdenní praxe, možnost volby nepovinných předmětů - tvůrčí psaní, třetí cizí jazyk. Ubytování a stravování lze podle potřeby domluvit
v partnerských zařízeních.

#1950 Tab. 25

Vyšší odborná škola, Střední průmyslová škola automobilní a technická
Skuherského 1274/3, České Budějovice 3, 370 01 České Budějovice Obec: České Budějovice Okres: CB

Ředitel: Bc. Jan Šindelář, tel. 602416479

Kontakt: Ing. Petr Hart, tel. 602417550 IČO: 00582158 Cizí jazyky: AJ, NJ

E-mail: bockova@spsautocb.cz RedIZO: 600008193 Ubytování: 800 Kč/měsíc

Web: www.spsautocb.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 2 020 Kč/měsíc

IZO 110150031
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

23-45-M/01 Dopravní prostředky (Diagnostika motorových vozidel) 4,0 MT DE - PŠD 30 46/45 ČJ, M Ano Ano

23-45-M/01 Dopravní prostředky (Konstrukce a design vozidel) 4,0 MT DE - PŠD 30 16/8 ČJ, M Ano Ano

37-41-M/01 Provoz a ekonomika dopravy 4,0 MT DE - PŠD 30 36/25 ČJ, M Ano Ano

37-41-M/01
Provoz a ekonomika dopravy (Management sportu
a dopravy)

4,0 MT DE - PŠD 30 52/27 ČJ, M Ano Ano

78-42-M/01 Technické lyceum 4,0 MT DE - PŠD 30 29/26 ČJ, M Ano Ano

23-45-L/01 Mechanik seřizovač 4,0 MT DE - PŠD 30 33/20 ČJ, M Ano Ano

23-45-L/01 Mechanik seřizovač (Mechatronik) 4,0 MT DE - PŠD 30 21/20 ČJ, M Ano Ano

39-41-L/01 Autotronik 4,0 MT DE - PŠD 60 80/30 ČJ, M Ano Ano

23-51-H/01 Strojní mechanik (Zámečník) 3,0 VL DE - PŠD 30 17/10 - Ano Ano

23-52-H/01 Nástrojař 3,0 VL DE - PŠD 30 4/0 - Ano Ano

23-55-H/02 Karosář (Autokarosář) 3,0 VL DE - PŠD 30 24/11 - Ano Ano

23-56-H/01 Obráběč kovů 3,0 VL DE - PŠD 30 21/7 - Ano Ano

23-61-H/01 Autolakýrník 3,0 VL DE - PŠD 15 22/13 - Ano Ano

23-68-H/01 Mechanik opravář motorových vozidel (Automechanik) 3,0 VL DE - PŠD 120 190/122 - Ano Ano

26-57-H/01 Autoelektrikář 3,0 VL DE - PŠD 30 85/30 - Ano Ano

66-51-H/01 Prodavač (Prodavač motorových vozidel) 3,0 VL DE - PŠD 15 15/10 - Ano Ano

23-43-L/51 Provozní technika 2,0 MT DE NA VYU 20 8/8 ČJ, M Ano Ano

23-43-L/51 Provozní technika 3,0 MT DA NA VYU 30 0/0 ČJ, M Ano Ano

39-41-L/51 Autotronik 2,0 MT DE NA VYU 10 28/16 ČJ, M Ano Ano

64-41-L/51 Podnikání 3,0 MT DA NA VYU 30 0/0 ČJ, M Ano Ano

64-41-L/51 Podnikání (Dopravní provoz) 2,0 MT DE NA VYU 30 4/4 ČJ, M Ano Ano

64-41-L/51 Podnikání (Podnikání) 2,0 MT DE NA VYU 30 45/27 ČJ, M Ano Ano

DOD: 4.11.2023, 9.12.2023, 6.1.2024, 11.1.2024. Cena oběda 45 Kč, snídaně + přesnídávka 37 Kč, večeře + svačina 45 Kč, druhá večeře 20 Kč - nepovinná. Přijímací zkoušky od 2017 jednotné ČJ,
Mat. Škola pořádá přijímací zkoušky nanečisto. Maturitní nástavbové studium Podnikání je určeno pro všechny absolventy učeb. oborů, nástavbový obor Provozní technika je určen pro absolventy
strojírenských učebních oborů (kód oboru začíná číslem 23), nástavbový obor Autotronik pro absolventy učebních oborů Automechanik a Autoelektrikář. Nástavbové studium v dálkové formě -
konzultace každý týden v út od 13:55 do 18:00. Kombinované studium VOŠ 1x za 2 týdny pá (od 12:45) a so.

- 42 -



#1974 Tab. 26

Waldorfská škola České Budějovice - mateřská škola, základní škola a střední škola o.p.s.
M. Chlajna 1347/23, České Budějovice 2, 370 05 České Budějovice Obec: České Budějovice Okres: CB

Ředitel: Mgr. Milena Vlčková, tel. 725 071 245

Kontakt: Mgr. Kateřina Kozlová, tel. 725 917 312 IČO: 28068769 Cizí jazyky: AJ, NJ

E-mail: lyceum@waldorfcb.cz RedIZO: 651040621 Ubytování:

Web: www.waldorfcb.cz Zřizovatel: Soukromý subjekt Stravování:

IZO 181096790
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

78-42-M/06 Kombinované lyceum (Waldorfské lyceum) 4,0 MT DE - PŠD 30 46/30 ČJ, M, PO 36 000 Ne Ano

Termíny DOD budou zveřejněny na webu školy. První waldorfská střední škola v Jihočeském kraji sídlí na adrese: Senovážné nám. 231/7, Č. Budějovice. Forma hodnocení: slovní hodnocení
(neznámkuje se). Žáci SŠ využívají nabídky místních domovů mládeže a mohou se stravovat v jídelně Teologické fakulty i v dalších blízkých stravovacích zařízeních. Bezbariérový přístup s výtahem.
Podmínkou přijetí je ukončené základní vzdělání a absolvování státní i školní části PZ.

#1970 Tab. 27

Mateřská škola, základní škola a střední škola pro sluchově postižené, České Budějovice, Riegrova 1
Riegrova 1, České Budějovice 370 01 Obec: České Budějovice Okres: CB

Ředitel: Mgr. Ivana Macíková

Kontakt: reditelka@sluchpostcb.cz, tel. 720 271 520 IČO: 60075961 Cizí jazyky: AJ

E-mail: skola@sluchpostcb.cz RedIZO: 600022234 Ubytování: 300 Kč/měsíc

Web: www.sluchpostcb.cz Zřizovatel: Stát Stravování: 2 000 Kč/měsíc

IZO 110028538
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

36-62-E/01 Sklenářské práce 3,0 VL DE - PŠD 2 3/3 PO Ano Ano

78-62-C/02 Praktická škola dvouletá 2,0 JI DE - PŠD 4 2/2 PO Ano Ano

DOD: individuálně po předchozí domluvě. Na všechny obory je třeba doporučení ŠPZ.

#1952 Tab. 28

Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Hněvkovice 865
Hněvkovice na pravém břehu Vlt. 865, 375 01 Týn nad Vltavou Obec: Týn nad Vltavou Okres: CB

Ředitel: Ing. Josef Liška, tel. 385 778 112

Kontakt: Věra Zuntová, tel. 385 778 111 IČO: 00073130 Cizí jazyky: AJ, NJ

E-mail: info@isshnevkovice.cz RedIZO: 600170284 Ubytování: 800 Kč/měsíc

Web: www.isshnevkovice.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 2 700 Kč/měsíc

IZO 000073130
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

23-51-H/01 Strojní mechanik (Svářeč potrubář v jaderné energetice) 3,0 VL DE - PŠD 20 7/5 - Ano Ne

23-68-H/01 Mechanik opravář motorových vozidel 3,0 VL DE - PŠD 20 3/0 - Ano Ne

29-54-H/01 Cukrář 3,0 VL DE - PŠD 12 10/7 - Ano Ano

33-56-H/01 Truhlář 3,0 VL DE - PŠD 24 3/0 - Ano Ne

36-67-H/01 Zedník 3,0 VL DE - PŠD 12 0/0 - Ano Ne

41-51-H/01 Zemědělec - farmář 3,0 VL DE - PŠD 12 12/9 - Ano Ano

41-52-H/01 Zahradník (Krajinář) 3,0 VL DE - PŠD 12 7/0 - Ano Ano

41-54-H/01 Podkovář a zemědělský kovář 3,0 VL DE - PŠD 12 4/2 - Ano Ne

41-55-H/01 Opravář zemědělských strojů 3,0 VL DE - PŠD 24 18/11 - Ano Ne

65-51-H/01 Kuchař - číšník 3,0 VL DE - PŠD 20 4/0 - Ano Ano

66-51-H/01 Prodavač 3,0 VL DE - PŠD 20 1/0 - Ano Ano

41-52-E/01 Zahradnické práce 3,0 VL DE - PŠD 8 0/0 - Ano Ano

65-51-E/01 Stravovací a ubytovací služby 3,0 VL DE - PŠD 8 2/0 - Ano Ano

41-45-L/51 Mechanizace zemědělství a lesního hospodářství 2,0 MT DE NA VYU 15 9/- ČJ, M Ano Ano

64-41-L/51 Podnikání 2,0 MT DE NA VYU 20 10/- ČJ, M Ano Ano

64-41-L/51 Podnikání 3,0 MT DA NA VYU 20 3/- ČJ, M Ano Ano

DOD: v listopadu a v lednu (vždy uvedeno na webu školy), po tel. domluvě kdykoliv. Škola zajišťuje komplexní výuku ve svých provozech, obory služeb provádí odb. výcvik ve smluvních pracovištích za
odměnu. Nástavbové studium je určeno pouze pro žáky, kteří se vyučili v oboru kategorie "H". Více informací na školním webu. Nad rámec učebních osnov provádíme výcvik v řízení motorových
vozidel sk. B, C, T. Výcvik ve svařování kovů E, G, CO2 a odborné kurzy. Škola má výborné sportovní zázemí a podmínky k zájmové činnosti. Vede k ní cyklostezka z Týna n/Vlt., leží přímo na vltavské
vodní cestě u přehrady Hněvkovice v ráji rybářů, houbařů a milovníků vodních sportů.

#1959 Tab. 29

Střední odborné učiliště, Lišov, tř. 5. května 3
třída 5. května 3/93, 373 72 Lišov Obec: Lišov Okres: CB

Ředitel: Mgr. Marie Benedová, tel. 739 633 030

Kontakt: Mgr. Marie Benedová, tel. 387 994 243 IČO: 75050111 Cizí jazyky: AJ

E-mail: sekret@sou-lisov.cz RedIZO: 651023599 Ubytování: 1 100 Kč/měsíc

Web: www.sou-lisov.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 880 Kč/měsíc

IZO 000582344
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

33-56-H/01
Truhlář (Výroba nábytku, základy stavebního truhlářství
a základy čalounictví)

3,0 VL DE - PŠD 24 20/19 - Ano Ano

33-59-H/01 Čalouník 3,0 VL DE - PŠD 12 3/3 - 0 Ano Ano

23-51-E/01 Strojírenské práce (Práce v autoservisu) 3,0 VL DE - PŠD 8 14/14 - Ano Ano

29-51-E/01 Potravinářská výroba (Cukrářská výroba) 3,0 VL DE - PŠD 8 14/14 - Ano Ano

29-51-E/01 Potravinářská výroba (Řeznicko-uzenářská výroba) 3,0 VL DE - PŠD 4 0/0 - Ano Ano

33-56-E/01 Truhlářská a čalounická výroba (Čalounická výroba) 3,0 VL DE - PŠD 8 7/7 - Ano Ano

33-56-E/01 Truhlářská a čalounická výroba (Truhlářská výroba) 3,0 VL DE - PŠD 8 6/6 - Ano Ano

36-67-E/01 Zednické práce 3,0 VL DE - PŠD 8 1/1 - Ano Ano

41-52-E/02 Zahradnická výroba 2,0 VL DE - PŠD 7 5/5 - Ano Ano

65-51-E/01 Stravovací a ubytovací služby (Kuchařské práce) 3,0 VL DE - PŠD 16 12/12 - Ano Ano

66-51-E/01 Prodavačské práce (Prodej smíšeného zboží) 3,0 VL DE - PŠD 16 5/5 - Ano Ano

75-41-E/01 Pečovatelské služby 3,0 VL DE - PŠD 16 11/11 - Ano Ano

33-59-H/01 Čalouník 1,0 VL DE ZV SVB 12 11/11 - Ano Ano

DOD: pá 24.11.2023 od 13 h do 17 h, so 25.11.2023 od 9 h do 13 h, pá 19.1.2024 od 13 h do 17 h + so 20.1.2024 od 9 h do 13 h. Vlastní jídelna: oběd 40 Kč, pro ubytované: snídaně + přesnídávka
33 Kč, svačina + večeře 41 Kč, druhá večeře 20 Kč. Ubytování DM 1100 Kč/měs., INT 900 Kč/měs. Modernizované učebny. Žáci pobírají za produktivní práci měsíční odměnu. Škola spolupracuje
s firmami: Globus, Albert, Jednota, Dům pro seniory Hvízdal, DpS Máj, Menza JU, Compass Group Czech Republic s.r.o.,Santal Třeboň, DP města České Budějovice. Obory kategorie E jsou vhodné
i pro žáky vycházející z nižšího ročníku ZŠ s neukončeným základním vzděláním, žáky s problémovým prospěchem na ZŠ a pro žáky se SVP.

- 43 -



#1957 Tab. 30

Střední škola,Trhové Sviny, Školní 709
Školní 709, 374 01 Trhové Sviny Obec: Trhové Sviny Okres: CB

Ředitel: Ing. Tomáš Kalena, tel. 386 322 659

Kontakt: Ing. Tomáš Kalena, tel. 386 322 886 IČO: 00582298 Cizí jazyky: AJ, NJ

E-mail: souts@souts.cz RedIZO: 600008061 Ubytování: 1 000 Kč/měsíc

Web: www.souts.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 2 200 Kč/měsíc

IZO 000582298
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

26-51-H/02 Elektrikář - silnoproud 3,0 VL DE - PŠD 15 9/5 - Ano Ano

33-56-H/01 Truhlář 3,0 VL DE - PŠD 15 6/1 - Ano Ano

36-64-H/01 Tesař 3,0 VL DE - PŠD 15 0/0 - Ano Ano

39-41-H/01 Malíř a lakýrník 3,0 VL DE - PŠD 15 8/7 - Ano Ano

41-51-H/01 Zemědělec - farmář 3,0 VL DE - PŠD 30 43/22 - Ano Ano

65-51-H/01 Kuchař - číšník 3,0 VL DE - PŠD 30 22/11 - Ano Ano

82-51-H/01 Umělecký kovář a zámečník, pasíř 3,0 VL DE - PŠD 14 4/3 TZ Ano Ano

41-55-E/01 Opravářské práce 3,0 VL DE - PŠD 16 14/13 - Ano Ano

41-56-E/01 Lesnické práce (Lesnické a pěstitelské práce) 2,0 VL DE - PŠD 24 8/0 - Ano Ano

65-51-E/01 Stravovací a ubytovací služby 3,0 VL DE - PŠD 16 6/3 - Ano Ano

DOD: 11.11.2023 a 13.1.2024 (9.00 - 12.00 hod) a kdykoliv po telefonické domluvě. Ubytování zajištěno - celý měsíc za 1000 Kč nebo 14 dní v měsíci za 500 Kč. Stravné pro ubytované110 Kč za den
(5 jídel) nebo 128 Kč (6 jídel), pro dojíždějící je oběd za 40 Kč.

#1956 Tab. 31

Mateřská škola, Základní škola a Praktická škola, České Budějovice, Štítného 3
Štítného 57/3, České Budějovice 6, 370 01 České Budějovice Obec: České Budějovice Okres: CB

Ředitel: Mgr. Jiří Zemko, tel. 602 635 722

Kontakt: Mgr. Jiří Zemko, tel. 602 635 722 IČO: 60075856 Cizí jazyky: NJ

E-mail: specskoly.cb@cmail.cz RedIZO: 600022242 Ubytování:

Web: www.stitnehocb.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 670 Kč/měsíc

IZO 060075856
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

78-62-C/02 Praktická škola dvouletá 2,0 JI DE - PŠD 6 7/7 - Ano Ano

DOD: 10.1.2024. Bezbariérový přístup. PZ se nekoná. Škola je určena pro žáky podle § 16 odst. 9 školského zákona ( s mentálním postižením, souběžným postižením více vadami a autismem -
doporučení ke studiu od PPP či SPC).

#1972 Tab. 32

Mateřská škola, Základní škola a Praktická škola při centru ARPIDA, o.p.s.
U Hvízdala 1402/9, České Budějovice 2, 370 11 České Budějovice Obec: České Budějovice Okres: CB

Ředitel: Mgr. Ing. Marek Wohlgemuth, tel. 385 777 013

Kontakt: Mgr. Ivan Kolář, tel. 385 777 030 IČO: 25167201 Cizí jazyky: AJ

E-mail: kolari@arpida.cz RedIZO: 600022277 Ubytování:

Web: www.arpida.cz Zřizovatel: Soukromý subjekt Stravování: 800 Kč/měsíc

IZO 150077084
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

78-62-C/01 Praktická škola jednoletá 1,0 JI DE - PŠD 5 1/1 - 8 000 Ano Ano

78-62-C/02 Praktická škola dvouletá 2,0 JI DE - PŠD 5 3/3 - 8 000 Ano Ano

#1967 Tab. 33

Mateřská škola, Základní škola a Praktická škola, Trhové Sviny, Nové Město 228
Nové město 228, 374 01 Trhové Sviny Obec: Trhové Sviny Okres: CB

Ředitel: Mgr. Naděžda Korcová, tel. 608 020 773

Kontakt: Mgr. Naděžda Korcová, tel. 608 020 773 IČO: 60076518 Cizí jazyky: AJ

E-mail: skola@zspssviny.cz RedIZO: 600022226 Ubytování:

Web: www.zspssviny.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 800 Kč/měsíc

IZO 150071329
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

78-62-C/01 Praktická škola jednoletá 1,0 JI DE - PŠD 5 2/2 PO, ZR 1 000 Ano Ano

78-62-C/02 Praktická škola dvouletá 2,0 JI DE - PŠD 7 1/1 PO, ZR 1 000 Ano Ano

DOD: Po telefonické domluvě. PZ - ano - pohovor, vstupní dotazník, test zručnosti. Adresa odloučeného pracoviště v ČB: Dlouhá 35, České Budějovice. Studium je určeno jen pro žáky podle § 16 odst.
9. Školského zákona (s mentálním postižením, souběžným postižením více vadami a autismem - doporučení ke studiu od ŠPZ).

- 44 -



OKRES ČESKÝ KRUMLOV

#1975 Tab. 1

Gymnázium, Český Krumlov, Chvalšinská 112
Chvalšinská 112, Latrán, 381 01 Český Krumlov Obec: Český Krumlov Okres: CK

Ředitel: PaedDr. Hana Bůžková, tel. 380711709

Kontakt: RNDr. Stanislav Waldauf, tel. 380711171 IČO: 00583839 Cizí jazyky: AJ, FJ, NJ, ŠJ

E-mail: info@gymck.cz RedIZO: 600008231 Ubytování: 1 400 Kč/měsíc

Web: www.gymck.cz Zřizovatel: Kraj Stravování:

IZO 000583839
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

79-41-K/81 Gymnázium 8,0 MT DE - ZŠ5 30 71/30 ČJ, M Ne Ano

79-41-K/61 Gymnázium 6,0 MT DE - ZŠ7 30 66/30 ČJ, M Ne Ano

79-41-K/41 Gymnázium 4,0 MT DE - PŠD 30 77/30 ČJ, M Ne Ano

Den otevřených dveří: Pátek 5. ledna 2024. Oběd za 42 Kč pro mladší a za 45 Kč pro starší žáky. Pro ubytované žáky celodenní stravování bez oběda (snídaně, svačina a večeře) za 81 Kč na den.

#1979 Tab. 2

Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Kaplice, Pohorská 86
Pohorská 86, 382 41 Kaplice Obec: Kaplice Okres: CK

Ředitel: PhDr. Zdeňka Lovčí, tel. 725874782

Kontakt: info@geukaplice.cz, tel. 380312852 IČO: 75050081 Cizí jazyky: AJ, FJ, NJ

E-mail: info@geukaplice.cz RedIZO: 651016029 Ubytování: 1 200 Kč/měsíc

Web: www.geukaplice.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 2 205 Kč/měsíc

IZO 107830281
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

63-41-M/02 Obchodní akademie 4,0 MT DE - PŠD 30 51/30 ČJ, M Ne Ano

23-51-H/01 Strojní mechanik 3,0 VL DE - PŠD 30 5/5 - Ano Ne

23-68-H/01 Mechanik opravář motorových vozidel 3,0 VL DE - PŠD 24 28/24 - Ano Ne

41-55-H/01 Opravář zemědělských strojů 3,0 VL DE - PŠD 24 11/11 - Ano Ne

65-51-H/01 Kuchař - číšník 3,0 VL DE - PŠD 30 22/22 - Ano Ne

66-53-H/01 Operátor skladování 3,0 VL DE - PŠD 20 19/19 - Ano Ne

68-42-L/51 Bezpečnostní služby 2,0 MT DE NA VYU 30 23/23 ČJ, M Ano Ne

68-42-L/51 Bezpečnostní služby 3,0 MT DA NA VYU 30 0/0 ČJ, M Ano Ne

Jsme střední odborná škola se širokou nabídkou maturitních a učebních oborů zaměřených na ekonomiku, techniku, logistiku, strojírenství, turismus či gastronomii. Naši školu můžete navštívit kdykoliv
individuálně po předchozí domluvě na telefonních číslech 728931914 (maturitní obory), 770158135 (učební obory), nebo jste srdečně zváni na dny otevřených dveří - sobota 25. 11. 2023 9.00 - 12.00,
čtvrtek 8. 2. 2024 14.00-17.00! Naše škola si uvědomuje, že svým žákům musí nabídnout něco víc než jen znalosti. Snažíme se žáky připravit pro život, zaměřit výuku prakticky a zároveň držet krok
s moderními trendy ve výuce a zavádět nové poznatky z praxe do výuky. Důležité je však i dobré klima školy, proto vedeme žáky k rozvíjení mezilidských vztahů založených na vzájemném respektu,
slušnosti a úctě. Jsme aktivní škola! Zapojujeme se do mezinárodních projektů, pořádáme odborné přednášky, workshopy pro žáky a veřejnost. Aktivně se účastníme různých soutěží, přehlídek
a veletrhů. Jsme akreditovaným střediskem ICDL. Každoročně organizujeme exkurze, kurzy sportovní, badatelské výpravy a zahraniční poznávací zájezdy. Škola má vlastní autoškolu, svářecí školu,
restauraci, domov mládeže, jídelnu, tělocvičnu, posilovnu, horolezeckou stěnu, studovnu. Poskytujeme náborové a prospěchové stipendium.

#1978 Tab. 3

Střední odborná škola strojní a elektrotechnická, Velešín, U Hřiště 527
U Hřiště 527, 382 32 Velešín Obec: Velešín Okres: CK

Ředitel: Ing. Bc. Milan Timko

Kontakt: Irena Marková, tel. 725158931 IČO: 00583855 Cizí jazyky: AJ, NJ

E-mail: sekretariat@sosvel.cz RedIZO: 600170349 Ubytování: 1 400 Kč/měsíc

Web: www.sosvel.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 1 000 Kč/měsíc

IZO 000583855
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

18-20-M/01 Informační technologie (Informační technologie) 4,0 MT DE - PŠD 20 102/45 ČJ, M Ne Ano

26-41-M/01 Elektrotechnika (Počítačové systémy) 4,0 MT DE - PŠD 15 61/45 ČJ, M Ano Ne

23-45-L/01 Mechanik seřizovač (Mechatronika a robotika) 4,0 MT DE - PŠD 20 41/35 ČJ, M Ano Ne

23-45-L/01
Mechanik seřizovač (Programátor CNC strojů a 3D
modelování)

4,0 MT DE - PŠD 20 41/35 ČJ, M Ano Ne

23-51-H/01 Strojní mechanik (Montáž a demontáž strojních zařízení) 3,0 VL DE - PŠD 30 17/17 - Ano Ne

23-56-H/01 Obráběč kovů (Obráběč kovů) 3,0 VL DE - PŠD 30 23/23 - Ano Ne

26-52-H/01
Elektromechanik pro zařízení a přístroje (Zabezpečovací
systémy a alarmy)

3,0 VL DE - PŠD 30 47/47 - Ano Ne

Dny otevřených dveří: SO 11.11.2023 8.00-14.00 hod., ČT 30.11.2023 8:00-16.00 hod., SO 13.01.2024 8.00-14.00 hod., ÚT 02.02.2024 8.00-16:00 hod.. Stravování ve vlastní školní jídelně /pro
ubytované 2200,- Kč měsíčně/. Škola spolupracuje s firmami BOSCH Č. Budějovice, JIHOSTROJ Velešín, LINDE POHONY Č. Krumlov, GPN Trhové Sviny, ENGEL Kaplice, ISOTHERM Kaplice,
GROZ-BECKERT Č. Budějovice, - formou sponzorování studentů.

#1977 Tab. 4

Střední odborná škola zdravotnická a Střední odborné učiliště, Český Krumlov, Tavírna 342
Tavírna 342, Horní Brána, 381 01 Český Krumlov Obec: Český Krumlov Okres: CK

Ředitel: Mgr. Martina Kokořová, tel. 383134801

Kontakt: Jitka Strnadová DiS., tel. 383134800 IČO: 60821221 Cizí jazyky: AJ, L, NJ

E-mail: info@zdravkack.cz RedIZO: 600019594 Ubytování:

Web: www.zdravkack.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 945 Kč/měsíc

IZO 110500164
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

53-41-M/03 Praktická sestra 4,0 MT DE - PŠD 30 65/28 ČJ, M Ano Ne

75-41-M/01 Sociální činnost 4,0 MT DE - PŠD 30 25/19 ČJ, M Ano Ano

23-55-H/01 Klempíř 3,0 VL DE - PŠD 10 2/0 - Ano Ne

33-56-H/01 Truhlář 3,0 VL DE - PŠD 10 8/4 - Ano Ne

36-64-H/01 Tesař 3,0 VL DE - PŠD 10 4/2 - Ano Ne

36-67-H/01 Zedník 3,0 VL DE - PŠD 10 6/4 - Ano Ne

53-41-H/01 Ošetřovatel 3,0 VL DE - PŠD 20 19/14 - Ano Ne

65-51-H/01 Kuchař - číšník 3,0 VL DE - PŠD 20 16/8 - Ano Ne

66-51-H/01 Prodavač 3,0 VL DE - PŠD 20 10/6 - Ano Ne

69-53-H/01 Rekondiční a sportovní masér 3,0 VL DE - PŠD 10 24/9 - Ano Ne

Den otevřených dveří: bude upřesněn na webových stránkách školy.

- 45 -



#1976 Tab. 5

Střední uměleckoprůmyslová škola sv. Anežky České, Český Krumlov, Tavírna 109
Tavírna 109, Horní Brána, 381 01 Český Krumlov Obec: Český Krumlov Okres: CK

Ředitel: Ing. Martin Busta, tel. 380711417

Kontakt: Ing. Martin Busta, tel. 380711417 IČO: 60084286 Cizí jazyky: AJ

E-mail: sups@supsck.cz RedIZO: 600008240 Ubytování:

Web: www.supsck.cz Zřizovatel: Kraj Stravování:

IZO 060084286
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

82-41-M/01 Užitá malba 4,0 MT DE - PŠD 11 46/11 TZ Ano Ne

82-41-M/02 Užitá fotografie a média 4,0 MT DE - PŠD 11 29/11 TZ Ano Ne

82-41-M/03 Scénická a výstavní tvorba 4,0 MT DE - PŠD 11 22/11 TZ Ano Ne

82-41-M/05 Grafický design (Design knihy a papíru) 4,0 MT DE - PŠD 10 25/10 TZ Ano Ne

82-41-M/05 Grafický design (Užitá grafika) 4,0 MT DE - PŠD 10 48/10 TZ Ano Ne

82-41-M/16 Kamenosochařství 4,0 MT DE - PŠD 7 10/7 TZ Ano Ne

Den otevřených dveří: 13., 19. a 25.10.2023. Škola pořádá přípravné kurzy k talentovým zkouškám. Obědy zajištěny na SZŠ a SOU Český Krumlov. Ubytování - DM při Gymnáziu Český Krumlov,
priváty.

- 46 -



OKRES JINDŘICHŮV HRADEC

#2459 Tab. 1

Gymnázium, Dačice, Boženy Němcové 213
B. Němcové 213, Dačice V, 380 01 Dačice Obec: Dačice Okres: JH

Ředitel: Mgr. Milan Točík, tel. 775 675 726

Kontakt: Mgr. Petra Mašátová, tel. 380 831 702 IČO: 60816929 Cizí jazyky: AJ, L, NJ, RJ

E-mail: reditel@gymn-dacice.cz RedIZO: 600008347 Ubytování:

Web: www.gymn-dacice.cz; www.g-one.tv Zřizovatel: Kraj Stravování: 600 Kč/měsíc

IZO 102403562
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

79-41-K/81 Gymnázium 8,0 MT DE - ZŠ5 30 53/29 ČJ, M 0 Ne Ano

79-41-K/41 Gymnázium 4,0 MT DE - PŠD 30 57/30 ČJ, M 0 Ne Ano

DOD: středa 13.12.2023; Studijní obor osmileté gymnázium je vhodný pro žáky a žákyně současných 5.tříd základních škol, jež se v dosavadní školní docházce již projevili jako zvídavé osobnosti,
které učení a škola baví. Absolventům základních škol nabízíme studium čtyřletého oboru. Oba obory mají všeobecné zaměření, čemuž odpovídá i skladba vyučovacích předmětů. Studium klade důraz
na čtenářskou, informační a matematickou gramotnost žáků, která je rozvíjena ve speciálních předmětech. Nedílnou součástí vzdělávání jsou jazykové zájezdy do zahraničí a možnost získání
certifikátů z jazykových zkoušek. Vzdělávání je ukončeno státní maturitní zkouškou a poté je absolvent připraven ke studiu humanitních, přírodovědeckých i technických oborů na vysokých školách.

#2457 Tab. 2

Gymnázium, Třeboň, Na Sadech 308
Na sadech 308, Třeboň II, 379 01 Třeboň Obec: Třeboň Okres: JH

Ředitel: Mgr. Anna Koktavá, tel. 384 722 315

Kontakt: Mgr. Ivana Čurdová, tel. 389 822 057 IČO: 60816945 Cizí jazyky: AJ, FJ, NJ, ŠJ

E-mail: gymnaz@gymtrebon.cz RedIZO: 600008291 Ubytování:

Web: www.gymtrebon.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 240 Kč/měsíc

IZO 000367753
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

79-41-K/81 Gymnázium 8,0 MT DE - ZŠ5 30 76/30 ČJ, M 0 Ne Ano

79-41-K/41 Gymnázium 4,0 MT DE - PŠD 30 81/30 ČJ, M 0 Ne Ano

DOD: Listopad 2023 (přesný den bude upřesněn na webu školy), leden - únor 2024 - vždy úterý odpoledne

#2458 Tab. 3

Gymnázium Vítězslava Nováka, Jindřichův Hradec, Husova 333
Husova 333, Jindřichův Hradec II, 377 01 Jindřichův Hradec Obec: Jindřichův Hradec Okres: JH

Ředitel: Mgr. Lenka Vetýšková, tel. 384 361 253

Kontakt: IČO: 60816767 Cizí jazyky: AJ, FJ, L, NJ, RJ, ŠJ

E-mail: sekretariat@gvn.cz RedIZO: 600008282 Ubytování:

Web: www.gvn.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 800 Kč/měsíc

IZO 102403554
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

79-41-K/81 Gymnázium 8,0 MT DE - ZŠ5 30 60/30 ČJ, M 0 Ne Ano

79-41-K/41 Gymnázium 4,0 MT DE - PŠD 60 94/60 ČJ, M 0 Ne Ano

1.Den otevřených dveří; 2.vlastní školní jídelna; 3.přijímací zkoušky nanečisto; 4.přednášky pro veřejnost; 5.škola přidružená k síti škol UNESCO; 6. DofE

#2470 Tab. 4

Obchodní akademie, Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Třeboň, Vrchlického 567
Vrchlického 567, Třeboň II, 379 01 Třeboň Obec: Třeboň Okres: JH

Ředitel: Ing. Petr Káninský, tel. 389 822 153

Kontakt: Ing. Zuzana Linhartová, tel. 389 822 154 IČO: 00073181 Cizí jazyky: AJ, IJ, NJ, RJ, ŠJ

E-mail: pkaninsky@sostrebon.cz,peliasova@sostrebon.cz RedIZO: 600008371 Ubytování: 1 000 Kč/měsíc

Web: www.sostrebon.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 1 700 Kč/měsíc

IZO 107830299
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

63-41-M/02 Obchodní akademie 4,0 MT DE - PŠD 30 29/20 ČJ, M Ne Ano

65-42-M/02 Cestovní ruch (Služby cestovního ruchu) 4,0 MT DE - PŠD 30 49/29 ČJ, M Ne Ano

82-41-M/07 Modelářství a návrhářství oděvů 4,0 MT DE - PŠD 25 42/28 TZ Ne Ano

82-41-M/13 Výtvarné zpracování skla a světelných objektů 4,0 MT DE - PŠD 20 25/15 TZ Ano Ne

23-68-H/01 Mechanik opravář motorových vozidel (Automechanik) 3,0 VL DE - PŠD 30 55/20 - Ano Ne

28-58-H/01 Sklář - výrobce a zušlechťovatel skla (brusič/malíř skla) 3,0 VL DE - PŠD 15 0/0 - Ano Ne

28-63-H/01
Výrobce bižuterie a dekorativních předmětů (Skleněná
bižuterie)

3,0 VL DE - PŠD 15 0/0 - Ano Ano

41-55-H/01 Opravář zemědělských strojů 3,0 VL DE - PŠD 30 55/30 - Ano Ne

53-41-H/01 Ošetřovatel 3,0 VL DE - PŠD 25 34/21 - Ano Ne

64-41-L/51 Podnikání 2,0 MT DE NA VYU 30 38/30 ČJ, M Ne Ano

64-41-L/51 Podnikání 3,0 MT DA NA VYU 30 6/6 ČJ, M Ne Ano

DOD: Celou školu včetně dílen a dalších prostor je možné navštívit v pracovních dnech od 8-14 hod po telefonické domluvě, DOD budou zveřejněny na webu do 31.8.2023. Do učebních oborů jsou
uchazeči přijímáni bez přijímacích zkoušek podle prospěchu na ZŠ v 1. a 2. pololetí předposledního a v 1.pololetí posledního ročníku ZŠ. Uchazeči o 4leté maturitní obory a 2 a 3 leté nástavbové obory
absolvují zkoušku dle platné legislativy. Škola je velmi dobře materiálně a technicky vybavena (odborné učebny, jazykové laboratoře, multimediální učebny, učebny výpočetní techniky...). Tvoří ji
komplex budov určených pro teoretickou výuku i praktické vyučování. Technické obory mají k dispozici rozsáhlý vozový park, jenž tvoří osobní a nákladní automobily a traktory. K četným exkurzím je
využíván i školní autobus. Velmi dobře jsou vybaveny i dílny pro oděvní a sklářské obory. Součástí školy jsou dva domovy mládeže a školní jídelna. Chloubou školy je tělocvična s horolezeckou stěnou,
squashovým kurtem a fitcentrem. Škola i domovy mládeže nabízejí velké množství aktivit. Škola aktivně spolupracuje se školami v Itálii, Portugalsku, Německu, Rakousku, Japonsku a Slovensku. Žáci
učebních oborů se podílejí na produktivní činnosti ( služby, výrobky), za kterou jsou odměňováni. Škola nabízí tyto služby: ubytování v letních měsících, prodej sklářských výrobků, zámečnické práce,
svařování oceli a hliníku, příprava automobilů na STK, opravy zemědělské techniky.

#2456 Tab. 5

Obchodní akademie T.G. Masaryka a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky, Jindřichův Hradec, Husova 156
Husova 156, Jindřichův Hradec II, 377 01 Jindřichův Hradec Obec: Jindřichův Hradec Okres: JH

Ředitel: Ing. Josef Janda, tel. 384 361 538

Kontakt: Madlé, tel. 384 361 539 IČO: 60816759 Cizí jazyky: AJ, FJ, NJ, RJ

E-mail: skola@oa-jhradec.cz RedIZO: 600008304 Ubytování:

Web: www.oatgm.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 714 Kč/měsíc

IZO 000072966
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

63-41-M/02 Obchodní akademie 4,0 MT DE - PŠD 26 49/26 ČJ, M 0 Ne Ano

78-42-M/02 Ekonomické lyceum 4,0 MT DE - PŠD 40 80/26 ČJ, M 0 Ne Ano

DOD: v průběhu října v den burzy škol. Ubytování je možné na domově mládeže SOŠ.

- 47 -



#2468 Tab. 6

Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Jindřichův Hradec, Jáchymova 478
Jáchymova 478, Jindřichův Hradec III, 377 01 Jindřichův Hradec Obec: Jindřichův Hradec Okres: JH

Ředitel: Mgr. Karel Chalupa, tel. 384 323 184

Kontakt: Růžena Bednářová, tel. 384 323 181 IČO: 60816899 Cizí jazyky: AJ, NJ

E-mail: sos-jh@sos-jh.cz RedIZO: 600008274 Ubytování: 900 Kč/měsíc

Web: www.sos-jh.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 2 180 Kč/měsíc

IZO 000073041
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

18-20-M/01 Informační technologie 4,0 MT DE - PŠD 30 29/29 ČJ, M 0 Ne Ano

37-41-M/01 Provoz a ekonomika dopravy 4,0 MT DE - PŠD 15 10/10 ČJ, M 0 Ne Ano

63-41-M/01 Ekonomika a podnikání 4,0 MT DE - PŠD 30 35/30 ČJ, M 0 Ne Ano

23-44-L/01 Mechanik strojů a zařízení 4,0 MT DE - PŠD 15 4/4 ČJ, M 0 Ne Ne

23-52-H/01 Nástrojař 3,0 VL DE - PŠD 20 12/5 - 0 Ano Ne

23-55-H/01 Klempíř 3,0 VL DE - PŠD 20 5/3 - 0 Ano Ne

26-51-H/02 Elektrikář - silnoproud 3,0 VL DE - PŠD 20 19/11 - 0 Ano Ne

36-67-H/01 Zedník 3,0 VL DE - PŠD 30 19/14 - 0 Ano Ne

65-51-H/01 Kuchař - číšník 3,0 VL DE - PŠD 30 26/12 - 0 Ano Ne

66-51-H/01 Prodavač 3,0 VL DE - PŠD 30 12/4 - 0 Ano Ne

23-55-H/01 Klempíř 1,0 VL JI ZV SVB 20 0/0 - Ano Ne

26-51-H/02 Elektrikář - silnoproud 1,0 VL JI ZV SVB 30 10/9 - Ano Ne

36-67-H/01 Zedník 1,0 VL JI ZV SVB 20 0/0 - Ano Ne

65-51-H/01 Kuchař - číšník 1,0 VL JI ZV SVB 30 0/0 - Ano Ne

66-51-H/01 Prodavač 1,0 VL JI ZV SVB 30 0/0 - Ano Ne

DOD: 37 Kč/ oběd. Zkrácené studium všech učebních oborů - denní odborný výcvik + nepovinné konzultace+ povinné zkoušení ( 1x14 dní až měsíc, dle dohody) Žáci přijímaní na zkrácené studium se
dopočítávají do celkového počtu žáků tříletých oborů, jsou přijímáni v dalších kolech.

#2460 Tab. 7

Střední škola, České Velenice, Revoluční 220
Revoluční 220, 378 10 České Velenice Obec: České Velenice Okres: JH

Ředitel: RNDr. Milena Elsterová, tel. 773 444 571

Kontakt: Ing. Pavel Vondrys, tel. 773 444 572 IČO: 14450917 Cizí jazyky: AJ, NJ

E-mail: info@sscv.cz RedIZO: 600170373 Ubytování: 1 600 Kč/měsíc

Web: www.sscv.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 2 300 Kč/měsíc

IZO 107830019
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

26-41-L/01
Mechanik elektrotechnik (26-51-H/01 Elektromechanik pro
zařízení a přístroje)

4,0 MT,VL DE - PŠD 24 13/12 ČJ, M 0 Ano Ano

66-41-L/01 Obchodník (66-51-H/01 Prodavač) 4,0 MT,VL DE - PŠD 24 7/2 ČJ, M Ano Ano

23-51-H/01 Strojní mechanik 3,0 VL DE - PŠD 12 3/0 - 0 Ano Ano

23-51-H/01 Strojní mechanik ((Nástrojař Magny Cartech) 3,0 VL DE - PŠD 10 1/0 - Ano Ano

26-52-H/01 Elektromechanik pro zařízení a přístroje 3,0 VL DE - PŠD 15 9/4 - Ano Ano

37-52-H/01 Železničář (Komerční pracovník v dopravě) 3,0 VL DE - PŠD 24 15/8 - 0 Ano Ano

66-51-H/01 Prodavač (Prodavač - aranžér) 3,0 VL DE - PŠD 17 6/2 - Ano Ano

37-41-M/01 Provoz a ekonomika dopravy 5,0 MT DA - DZŠ 30 3/0 ČJ, M 0 Ano Ano

37-42-L/51 Logistické a finanční služby 3,0 MT DA NA VYU 30 0/0 ČJ, M Ano Ano

DOD: jsou uvedeny na webu školy, návštěva možná i po dohodě (tel 773 444 572). 2 typy ubytování ve vlastním DM. Vlastní ŠJ, celodenní strava 108 Kč, cena oběda 40 Kč. Nabídka stipendií od JčK
a partnerských firem. JPZ do maturitních oborů. V průběhu maturitního studia možno získat výuční list. Kvalitní výuka, přátelské prostředí, odborný výcvik ve firmách a placená produktivní práce - to
jsou bonusy naší školy. Partnerské firmy: Magna Cartech, Eaton, České dráhy, Správa železnic, ČD Cargo, Jednota,Penny, DM drogerie aj. V jejich provozech žáci konají odborný výcvik. Moderní
výuka s využitím digitálních technologií. Nově vybavená elektrotechnická dílna, soustružna a cvičná prodejna. V maturitních oborech možno ve 3.ročníku vykonat závěrečnou zkoušku. Absolventi
učebních oborů mohou získat maturitu v nástavbovém studiu. Nabízíme dálkové obory Logistické a finanční služby a Provoz a ekonomika dopravy - studium zdarma formou konzultací ( 10 třídenních
konzultací za rok) . Jednotná přijímací zkouška do maturitních oborů, pořádáme přijímačky nanečisto. Díky evropským projektům je škola moderně vybavena. Ve škole je přátelská atmosféra, v domově
mládeže rodinné prostředí a volnočasové aktivity. Výborné pracovní uplatnění po absolvování studia ve všech oborech. Úspěšní absolventi mohou pokračovat ve studiu na VŠ nebo VOŠ.

#2469 Tab. 8

Střední škola rybářská a vodohospodářská Jakuba Krčína, Třeboň, Táboritská 688
Táboritská 688, Třeboň II, 379 01 Třeboň Obec: Třeboň Okres: JH

Ředitel: Ing. Aleš Vondrka, Ph.D., tel. 384 721 525

Kontakt: Ing. Věra Davidová, tel. 384 758 223 IČO: 00510912 Cizí jazyky: AJ, NJ

E-mail: info@ssrv.cz RedIZO: 600008363 Ubytování: 1 350 Kč/měsíc

Web: www.ssrv.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 2 415 Kč/měsíc

IZO 102675511
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

16-01-M/01 Ekologie a životní prostředí (Vodohospodář) 4,0 MT DE - PŠD 30 41/28 ČJ, M 0 Ne Ano

41-53-H/01 Rybář 3,0 VL DE - PŠD 70 71/54 - 0 Ano Ano

41-43-L/51 Rybářství 2,0 MT DE NA VYU 25 24/24 ČJ, M Ano Ano

Prohlídky školy po telefonické domluvě ve dnech zveřejněných na webu školy, řidičská oprávnění sk. B+T, odborné exkurze, atraktivní zájmové aktivity (potápění, preparace ryb, myslivost, posilovny
aj.).Jídelna i domov mládeže jsou umístěny v areálu školy, cena za jeden oběd 40,- Kč. Do nástavbového studia se hlásí absolventi učebního oboru Rybář.

#2461 Tab. 9

Střední škola technická a obchodní, Dačice, Strojírenská 304
Strojírenská 304, Dačice III, 380 01 Dačice Obec: Dačice Okres: JH

Ředitel: Ing. Pavel Kopačka, tel. 384 420 094

Kontakt: Ing. Jan Ferda, tel. 384 420 096 IČO: 13503308 Cizí jazyky: AJ

E-mail: info@issto.cz RedIZO: 600170357 Ubytování: 1 000 Kč/měsíc

Web: www.issto.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 2 100 Kč/měsíc

IZO 107830086
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

23-45-L/01 Mechanik seřizovač (Programování CNC) 4,0 MT DE - PŠD 30 11/11 ČJ, M 0 Ano Ne

66-41-L/01 Obchodník (Moderní obchod a multimédia) 4,0 MT DE - PŠD 24 19/19 ČJ, M Ano Ano

23-56-H/01 Obráběč kovů 3,0 VL DE - PŠD 24 10/10 - 0 Ano Ne

33-56-H/01 Truhlář 3,0 VL DE - PŠD 20 17/17 - 0 Ano Ne

69-51-H/01 Kadeřník 3,0 VL DE - PŠD 17 36/17 - Ano Ano

64-41-L/51 Podnikání 2,0 MT DE NA VYU 30 23/23 ČJ, M 0 Ne Ano

64-41-L/51 Podnikání 3,0 MT DA NA VYU 30 0/0 ČJ, M 0 Ne Ano

26-51-H/01 Elektrikář (Elektromontér) 1,0 VL DE ZV VYU, MAT 10 11/10 - 0 Ano Ne

DOD: 24.10.2023 od 8 - 18 hod., nebo individuálně po telefonické domluvě na čísle 384 420 096. Nástavbový obor Podnikání denní (dvouletý) a dálková (tříletý) forma je určen pro všechny učební
obory skupiny H ukončené závěrečnou zkouškou s výučním listem. Konzultace jednou týdně (pracovní dny). Roční zkrácené studium Elektrikář (denní) pro získání středního vzdělání s výučním listem
je určeno pro absolventy středního vzdělání s maturitní zkouškou a středního vzdělání s výučním listem v jiném oboru vzdělání.

- 48 -



#2463 Tab. 10

Střední zdravotnická škola, Jindřichův Hradec, Klášterská 77/II
Klášterská 77, Jindřichův Hradec II, 377 01 Jindřichův Hradec Obec: Jindřichův Hradec Okres: JH

Ředitel: PhDr. Běla Picková, tel. 384 361 787

Kontakt: Romana Veselá, tel. 384 361 785 IČO: 00666718 Cizí jazyky: AJ, L

E-mail: info@szsjh.cz RedIZO: 600019608 Ubytování: 1 300 Kč/měsíc

Web: www.szsjh.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 700 Kč/měsíc

IZO 110009762
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

53-41-M/03 Praktická sestra 4,0 MT DE - PŠD 50 73/56 ČJ, M Ano Ne

DOD:12. 10.2023 a 6.12. 2023. Pořádáme přijímací zkoušky nanečisto. Realizace projektu Erasmus+ (projekt mobility - zahraniční stáž žáků v odborném zařízení), projekt Šablony III, realzace projektu
IROPnové robotické modely pro výuku odborných předmětů. Partnerská zdravotnická škola v Rakousku. Adaptační a sportovní kurzy, odborné a všeobecné exkurze.

#2462 Tab. 11

Střední odborné učiliště zemědělské a služeb, Dačice, nám. Republiky 86
nám. Republiky 86, Dačice V, 380 01 Dačice Obec: Dačice Okres: JH

Ředitel: Mgr. Radek Hillay, tel. 384 420 453

Kontakt: Mgr. Jiří Doležal, tel. 737 728 724 IČO: 00073172 Cizí jazyky: AJ, NJ

E-mail: podatelna@souz-dacice.cz RedIZO: 600008380 Ubytování: 1 000 Kč/měsíc

Web: www.souz-dacice.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 2 100 Kč/měsíc

IZO 107830302
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

23-68-H/01 Mechanik opravář motorových vozidel (Automechanik) 3,0 VL DE - PŠD 30 35/30 - 0 Ano Ne

36-67-H/01 Zedník 3,0 VL DE - PŠD 12 6/6 - 0 Ano Ne

41-51-H/01 Zemědělec - farmář 3,0 VL DE - PŠD 20 21/20 - 0 Ano Ne

41-55-H/01 Opravář zemědělských strojů 3,0 VL DE - PŠD 30 33/30 - 0 Ano Ne

65-51-H/01 Kuchař - číšník 3,0 VL DE - PŠD 30 18/18 - 0 Ano Ne

29-51-E/01 Potravinářská výroba (cukrářská výroba) 3,0 VL DE - PŠD 16 16/16 - Ano Ano

41-55-E/01 Opravářské práce 3,0 VL DE - PŠD 16 10/10 - 0 Ano Ano

DOD: 20.10.2023, 12.1.2024. Cena za oběd 35,-Kč, celodenní strava 2.100,-Kč, ubytování 1000,-Kč, vlastní autoškola, tělocvična s posilovnou, domov mládeže, školní jídelna, schodolezy, přijímání ve
všech oborech na základě prospěchu z posledních dvou ročníků ZŠ, u oborů E je nutné doporučení školského poradenského zařízení, pro žáky 2. a 3. ročníku oboru Zedník je vypsán stipedijní
program, pro obory Automechanik a Opravář zemědělských strojů je možno získat měsíční stipendium 1.000,- Kč od f. Agrostroj Pelhřimov.

#2467 Tab. 12

Mateřská škola, Základní škola a Praktická škola, Jindřichův Hradec, Jarošovská 1125/II
Jarošovská 1125, Jindřichův Hradec II, 377 01 Jindřichův Hradec Obec: Jindřichův Hradec Okres: JH

Ředitel: Mgr. Petr Kubeš, tel. 384 364 356

Kontakt: Mgr. Hana Hladovcová, tel. 384 364 357 IČO: 60816848 Cizí jazyky: AJ

E-mail: spec@skolajh.cz RedIZO: 600022331 Ubytování:

Web: www.skolajh.cz Zřizovatel: Kraj Stravování:

IZO 150077971
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

78-62-C/01 Praktická škola jednoletá 1,0 JI DE - PŠD 2 0/0 - 0 Ano Ano

78-62-C/02 Praktická škola dvouletá 2,0 JI DE - PŠD 2 6/6 - Ano Ano

DOD: Po telefonické domluvě kdykoliv. Praktická škola je určena žákům se speciálními vzdělávacími potřebami, které jim znemožňují vzdělávání v síti běžných škol. Do PŠ jednoleté přijímámežáky po
absolvování RVP-ZŠS II.díl. V rámci svých schopností se zdokonalují v sebeobsluze, samostatnosti, případně získají průpravu pro pomocné práce při údržbě budov a parkovacích ploch. Do PŠ
dvouleté jsou přijímáni žáci po absolvování RVP ZŠS I.díl. Je možné přijmout i žáky s lehkým mentálním postižením v kombinaci s dalším postižením, pokud v jeho důsledku nemá možnost vzdělávat
se jinde.

- 49 -



OKRES PÍSEK

#2309 Tab. 1

Gymnázium, Milevsko, Masarykova 183
Masarykova 183, 399 01 Milevsko Obec: Milevsko Okres: PI

Ředitel: Mgr. Petr Barda, tel. 737236394

Kontakt: Mgr. Petr Barda, tel. 382 521 416 IČO: 60869046 Cizí jazyky: AJ, NJ, RJ

E-mail: kancelar@gymnazium-milevsko.cz RedIZO: 600008533 Ubytování:

Web: www.gymnazium-milevsko.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 640 Kč/měsíc

IZO 108054063
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

79-41-K/61 Gymnázium 6,0 MT DE - ZŠ7 30 44/30 ČJ, M Ne Ano

79-41-K/41 Gymnázium 4,0 MT DE - PŠD 30 35/30 ČJ, M Ne Ano

DOD:listopad, únor, adaptačníkurz, přípravný kurz na JPZ

#2308 Tab. 2

Gymnázium, Písek, Komenského 89
Komenského 89/20, Budějovické Předměstí, 397 01 Písek Obec: Písek Okres: PI

Ředitel: Mgr. Michal Drnec, tel. 734 844 857

Kontakt: Mgr. Drnec Michal, tel. 382 214 913/103 IČO: 60869020 Cizí jazyky: AJ, FJ, NJ

E-mail: info@gymna-pi.cz RedIZO: 600008541 Ubytování:

Web: www.gymna-pi.cz Zřizovatel: Kraj Stravování:

IZO 108054071
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

79-41-K/81 Gymnázium 8,0 MT DE - ZŠ5 30 98/30 ČJ, M Ne Ano

79-41-K/61 Gymnázium 6,0 MT DE - ZŠ7 30 43/30 ČJ, M Ne Ano

79-41-K/41 Gymnázium 4,0 MT DE - PŠD 60 142/60 ČJ, M Ne Ano

DOD: listopad 2023, leden 2024, přijímací řízení - jednotná přijímací zkouška (ČJ,M) + hodnocení prospěchu + bonifikace za umístění v soutěžích a olympiádách Stravování a ubytování zajišťuje :
Domov mládeže a Školní jídelna, Písek, Budějovická 1664, 397 01 Písek, cena oběda: žák (11-14 let) - 43,-Kč, ostatní žáci 45,- Kč (více na www.sou-pi.cz/služby/ubytovani/stravovani).

#2310 Tab. 3

Obchodní akademie a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky, Písek, Čelakovského 200
Čelakovského 200/5, Pražské Předměstí, 397 01 Písek Obec: Písek Okres: PI

Ředitel: Mgr. Pavel Sekyrka, Th.D., tel. 382 212 259

Kontakt: Mgr. Pavel Sekyrka, Th.D., tel. 382 212 259 IČO: 60869089 Cizí jazyky: AJ, NJ

E-mail: sekretariat@oa-pisek.cz RedIZO: 600008584 Ubytování:

Web: www.oa-pisek.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 700 Kč/měsíc

IZO 108054098
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

63-41-M/02 Obchodní akademie 4,0 MT DE - PŠD CJ, ČJ, M Ne Ano

Znalost dvou světových jazyků s možností složení Cambridgeských zkoušek, EBCL evropský certifikát v ekonomice, možnost složení státní zkoušky z psaní na klávesnici a obchodní korespondence,
atraktivní projekty (fiktivní firmy, reálné firmy, fiktivní konkurzy, Erasmus, výměnné pobyty), interaktivní besedy s lidmi veřejného života, poznávací zájezdy (Itálie, Německo, Nizozemí, Francie, Velká
Británie, Portugalsko,Turecko, USA, Izrael, Kypr), možnost zapojení do charitativních projektů, adaptační kurzy, širokou nabídku sportovních aktivit v rámci hodin tělesné výchovy, studentský klub
Akáda s galerií a studijní terasou na střeše školy, vzdělávací amfiteátr s kašnou na nádvoří.

#2318 Tab. 4

Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Milevsko, Čs. armády 777
Čs. armády 777, 399 01 Milevsko Obec: Milevsko Okres: PI

Ředitel: Mgr. Václav Kašpar, tel. 603 279 663

Kontakt: Mgr. Jan Cihlář, tel. 382 521 550 IČO: 14450402 Cizí jazyky: AJ

E-mail: info@issou-milevsko.cz RedIZO: 600170381 Ubytování:

Web: www.issou-milevsko.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 1 000 Kč/měsíc

IZO 130002372
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

75-41-M/01 Sociální činnost 4,0 MT DE - PŠD 24 19/19 ČJ, M Ano Ne

23-44-L/01 Mechanik strojů a zařízení 4,0 MT DE - PŠD 24 1/0 ČJ, M Ano Ne

23-51-H/01 Strojní mechanik (zámečník) 3,0 VL DE - PŠD 12 6/6 - Ano Ne

23-56-H/01 Obráběč kovů 3,0 VL DE - PŠD 12 5/5 - Ano Ne

33-56-H/01 Truhlář 3,0 VL DE - PŠD 12 5/5 - Ano Ne

41-51-H/01 Zemědělec - farmář 3,0 VL DE - PŠD 12 6/6 - Ano Ne

41-55-H/01 Opravář zemědělských strojů (malá mechanizace) 3,0 VL DE - PŠD 12 30/18 - Ano Ne

33-56-E/01 Truhlářská a čalounická výroba 3,0 VL DE - PŠD 7 1/1 - Ano Ano

41-55-E/01 Opravářské práce 3,0 VL DE - PŠD 14 6/6 - Ano Ano

65-51-E/01 Stravovací a ubytovací služby 3,0 VL DE - PŠD 14 6/6 - Ano Ano

23-43-L/51 Provozní technika 3,0 MT DA NA VYU 30 3/0 ČJ, M Ne Ne

64-41-L/51 Podnikání 3,0 MT DA NA VYU 30 4/0 ČJ, M Ne Ne

DOD: pátek, 1.12.2023, středa 30.1.2024, nebo kdykoli po předchozí domluvě

- 50 -



#2315 Tab. 5

Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Písek, Komenského 86
Komenského 86/14, Budějovické Předměstí, 397 01 Písek Obec: Písek Okres: PI

Ředitel: Ing. Zuzana Sýbková, tel. 382 213 565

Kontakt: Ing. Zdeněk Kalinovský, tel. 603 929 826 IČO: 00511382 Cizí jazyky: AJ, NJ

E-mail: info@sou-pi.cz RedIZO: 600008592 Ubytování: 1 400 Kč/měsíc

Web: www.sou-pi.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 2 600 Kč/měsíc

IZO 108054021
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

37-41-M/01 Provoz a ekonomika dopravy 4,0 MT DE - PŠD 30 32/19 ČJ, M Ne Ano

39-41-L/01 Autotronik 4,0 MT DE - PŠD 24 33/21 ČJ, M Ano Ano

23-55-H/01 Klempíř 3,0 VL DE - PŠD 12 8/4 - Ano Ano

23-68-H/01 Mechanik opravář motorových vozidel (Automechanik) 3,0 VL DE - PŠD 24 59/17 - Ano Ano

29-54-H/01 Cukrář 3,0 VL DE - PŠD 30 39/23 - Ano Ano

33-56-H/01 Truhlář 3,0 VL DE - PŠD 24 31/19 - Ano Ano

36-52-H/01 Instalatér 3,0 VL DE - PŠD 24 41/21 - Ano Ano

36-64-H/01 Tesař 3,0 VL DE - PŠD 12 11/5 - Ano Ano

36-67-H/01 Zedník 3,0 VL DE - PŠD 15 17/13 - Ano Ano

53-41-H/01 Ošetřovatel 3,0 VL DE - PŠD 12 20/10 - Ano Ano

65-51-H/01 Kuchař - číšník (číšník, servírka) 3,0 VL DE - PŠD 30 18/7 - Ano Ano

65-51-H/01 Kuchař - číšník (kuchař) 3,0 VL DE - PŠD 40 38/21 - Ano Ano

66-51-H/01 Prodavač 3,0 VL DE - PŠD 12 10/8 - Ano Ano

23-51-E/01 Strojírenské práce (Zámečnické práce) 3,0 VL DE - PŠD 16 8/4 - Ano Ano

36-67-E/01 Zednické práce 3,0 VL DE - PŠD 16 3/1 - Ano Ano

41-52-E/01 Zahradnické práce (Květinářské práce) 3,0 VL DE - PŠD 16 10/6 - Ano Ano

65-51-E/01 Stravovací a ubytovací služby (Kuchařské práce) 3,0 VL DE - PŠD 16 12/8 - Ano Ano

75-41-E/01 Pečovatelské služby (Pečovatelské práce) 3,0 VL DE - PŠD 16 9/4 - Ano Ano

33-42-L/51 Nábytkářská a dřevařská výroba 2,0 MT DE NA VYU 15 4/4 ČJ, M Ne Ano

36-44-L/51 Stavební provoz 2,0 MT DE NA VYU 20 12/10 ČJ, M Ne Ano

64-41-L/51 Podnikání 2,0 MT DE NA VYU 30 45/29 ČJ, M Ne Ano

64-41-L/51 Podnikání 3,0 MT DA NA VYU 30 5/0 ČJ, M Ne Ano

DOD: Stravování: snídaně 34,- Kč, oběd 45,- Kč, večeře 49,- Kč, pro strávníky 11-14 let: snídaně 34,- Kč, oběd 43,- Kč, večeře 47,- Kč, Ubytování: "střídaví" žáci SOU 700,- Kč měsíčně

#2311 Tab. 6

Střední průmyslová škola a Vyšší odborná škola, Písek, Karla Čapka 402
Karla Čapka 402, Budějovické Předměstí, 397 01 Písek Obec: Písek Okres: PI

Ředitel: Ing. Jiří Uhlík, tel. 775 560 249

Kontakt: Ing. Miroslav Paul, tel. 608 240 202 IČO: 60869038 Cizí jazyky: AJ, NJ

E-mail: info@sps-pi.cz RedIZO: 600020266 Ubytování: 1 400 Kč/měsíc

Web: www.sps-pi.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 2 560 Kč/měsíc

IZO 108054080
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

18-20-M/01 Informační technologie 4,0 MT DE - PŠD 30 81/30 ČJ, M Ne Ano

26-41-M/01 Elektrotechnika (Elektrotechnika) 4,0 MT DE - PŠD 60 131/60 ČJ, M Ano Ano

26-41-M/01 Elektrotechnika (Počítačové projektování) 4,0 MT DE - PŠD 30 75/30 ČJ, M Ano Ano

DOD: 16.10.2023, 10.1.2024, DOD za provozu školy: 5.12.2023 a 13.2.2024 od 11.00 hodin a od 14.00 hodin Stravování a ubytování poskytuje Domov mládeže a školní jídelna, Budějovická ul. 1664,
397 01 Písek, Cena jednoho oběda je 45 Kč. Uchazeči ke studiu na střední škole jsou přijímáni na základě výsledků dosažených z jednotné přijímací zkoušky (JPZ) a prospěchu v osmé a deváté třídě
ZŠ.

#2312 Tab. 7

Střední zdravotnická škola, Písek, Národní svobody 420
třída Národní svobody 420, Pražské Předměstí, 397 01 Písek Obec: Písek Okres: PI

Ředitel: PhDr. Helena Šatrová, tel. 382 201 410, 777 201 811

Kontakt: Mgr. Markéta Krajcová, tel. 382 201 411/I.18 IČO: 00512281 Cizí jazyky: AJ, NJ

E-mail: reditel@szs-pi.cz RedIZO: 600019616 Ubytování:

Web: www.szs-pi.cz Zřizovatel: Kraj Stravování:

IZO 110010108
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

53-41-M/03 Praktická sestra 4,0 MT DE - PŠD 60 86/30 ČJ, M Ano Ne

DOD: 16.10.2023, 16.1.2024

#2313 Tab. 8

Střední zemědělská škola, Písek, Čelakovského 200
Čelakovského 200/5, Pražské Předměstí, 397 01 Písek Obec: Písek Okres: PI

Ředitel: Ing. Marie Procházková, tel. 382 281 256

Kontakt: Lukešová Michaela, tel. 382 271 256 IČO: 60869054 Cizí jazyky: AJ, NJ

E-mail: skola@szespisek.cz RedIZO: 600008550 Ubytování:

Web: www.szespisek.cz Zřizovatel: Kraj Stravování:

IZO 108054101
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

16-01-M/01 Ekologie a životní prostředí 4,0 MT DE - PŠD 30 45/25 ČJ, M Ano Ano

41-41-M/01 Agropodnikání 4,0 MT DE - PŠD 30 89/43 ČJ, M Ano Ano

DOD: 16.10.2023, termín v lednu bude upřesněn, dále individuálně dle domluvy Stravování - vlastní školní kuchyně s jídelnou, cena oběda pro žáky 42,- Kč, praxe - vlastní moderní školní statek, školní
honitba, školní zahrada, školní klub, bufet, knihovna, relaxační zóny, zaměření - specializace u oborů- Agropodnikání (chov koní, zemědělský provoz, agroekologie), Ekologie a životní prostedí
(ochrana živočichů a rostlin, obnova krajiny), ŘP zdarma (sk.B, T), lovecký lístek

#2314 Tab. 9

Vyšší odborná škola lesnická a Střední lesnická škola Bedřicha Schwarzenberga, Písek, Lesnická 55
Lesnická 55, Václavské Předměstí, 397 01 Písek Obec: Písek Okres: PI

Ředitel: PhDr.Michal Grus, tel. 382 506 122

Kontakt: Pavla Machatá, tel. 382 506 100 IČO: 60869861 Cizí jazyky: AJ, NJ

E-mail: lespi@lespi.cz RedIZO: 600020274 Ubytování: 1 300 Kč/měsíc

Web: www.lespi.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 3 500 Kč/měsíc

IZO 108054110
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

41-46-M/01 Lesnictví 4,0 MT DE - PŠD 56 122/56 ČJ, M Ano Ne

41-56-H/01 Lesní mechanizátor 3,0 VL DE - PŠD 20 39/20 PO, ZR Ano Ne

Termíny dnů otevřených dveří jsou zveřejněny v září na stránkách školy.Školu lze navštívit i individuálně po předchozí domluvě. SOŠ s maturitou 41-46-M/01 Lesnictví-kvalifikace pro
admin.-správní,technické povolání v LH,myslivosti a ochraně přírody,ŘP sk.B,práce s motorovou pilou,lovecký lístek,zbrojní průkaz a kvalifikace mysliveckého hospodáře.SOŠ s výučním listem
41-56-H/01 Lesní mechanizátor-těžba motorovou pilou a doprava dříví traktory,ŘP sk.T,harvestorové technologie,pěstování a ochrana lesa,práce s křovinořezem,hydraulickou rukou,sběr
semen,lovecký lístek,zbrojní průkaz.Stipendijní program ve spolupráci s VLS, s.p. a Lesy ČR, s.p..Ubytování a zázemí školy:DM a jídelna v areálu, tělocvična,hřiště,knihovna,studovna,internet.

- 51 -



#2316 Tab. 10

Dětský domov, Mateřská škola, Základní škola a Praktická škola, Písek, Šobrova 111
Šobrova 111, Budějovické Předměstí, 397 01 Písek Obec: Písek Okres: PI

Ředitel: Mgr. Jiřina Leistnerová, tel. 775 322 590

Kontakt: Mgr.Václava Tůmová (statutár.zást.), tel. 382 200 266 IČO: 60869097 Cizí jazyky: AJ

E-mail: tumova@ddaskoly.cz RedIZO: 600022510 Ubytování:

Web: www.ddaskoly.cz Zřizovatel: Kraj Stravování:

IZO 108054195
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

78-62-C/02 Praktická škola dvouletá 2,0 JI DE - PŠD 6 1/1 - Ano Ano

DOD: Praktické škola dvouletá poskytuje střední vzdělání žákům se speciálními vzdělávacími potřebami a připravuje je k vykonávání jednoduchých činností. Škola je zřízena podle §16 ods.9 zákona
č.561/2004 Sb. a před nástupem žáka/žákyně je třeba doložit Doporučení školského poradenského zařízení ke vzdělávání podle výše uvedeného paragrafu (z PPP,SPC).Jednotlivé ročníky je možné
rozložit ze zdravotních a jiných důvodů na 2 roky.

- 52 -



OKRES PRACHATICE

#2838 Tab. 1

Gymnázium, Prachatice, Zlatá stezka 137
Zlatá stezka 137, Prachatice II, 383 01 Prachatice Obec: Prachatice Okres: PT

Ředitel: Mgr. Jana Dejmková, tel. 727 822 612

Kontakt: Jana Vozábalová, DiS., tel. 603 539 618 IČO: 60096136 Cizí jazyky: AJ, FJ, NJ

E-mail: gympt@gympt.cz RedIZO: 600008649 Ubytování:

Web: www.gympt.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 735 Kč/měsíc

IZO 060096136
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

79-41-K/81 Gymnázium 8,0 MT DE - ZŠ5 30 55/30 ČJ, M 0 Ne Ano

79-41-K/41 Gymnázium 4,0 MT DE - PŠD 30 39/30 ČJ, M 0 Ne Ano

DOD: listopad 2023, leden 2024, jinak kdykoliv po domluvě. Všeobecný studijní program vzdělávání podpořený bohatou strukturou volitelných předmětů. Plně kvalifikovaný učitelský sbor. Bohatá
technická podpora - laboratoře přírodovědných předmětů, jazykové laboratoře, počítačové učebny s přístupem na internet, tělocvična, vlastní šatní skříňky. Školní vzdělávací program: VYTRVALOST -
MOUDROST - SPRAVEDLNOST - UŠLECHTILOST

#2837 Tab. 2

Všeobecné a sportovní gymnázium, Vimperk, Pivovarská 69
Pivovarská 69/36, Vimperk I, 385 01 Vimperk Obec: Vimperk Okres: PT

Ředitel: Mgr. Jan Heřta, tel. 388 386 411

Kontakt: Jitka Záleská, tel. 388 386 410 IČO: 00072982 Cizí jazyky: AJ, NJ

E-mail: kancelar@oag.cz RedIZO: 600008690 Ubytování: 1 200 Kč/měsíc

Web: www.gvimperk.cz Zřizovatel: Kraj Stravování:

IZO 108004481
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

79-41-K/81 Gymnázium 8,0 MT DE - ZŠ5 30 51/28 ČJ, M 1,50 0 Ne Ano

79-41-K/41 Gymnázium 4,0 MT DE - PŠD 30 51/30 ČJ, M 0 Ne Ano

79-41-K/41 Gymnázium (zaměření na informační technologie) 4,0 MT DE - PŠD 10 5/4 ČJ, M 0 Ne Ano

79-42-K/41
Gymnázium se sportovní přípravou (zaměření na sportovní
výchovu)

4,0 MT DE - PŠD 15 11/8 ČJ, M, TZ 0 Ano Ne

Den otevřených dveří: 10.11.2023 (13:00-16:30)

#2839 Tab. 3

Střední škola a Základní škola, Vimperk, Nerudova 267
Nerudova 267, Vimperk II, 385 01 Vimperk Obec: Vimperk Okres: PT

Ředitel: Ing. Petr Žuravský, tel. 388 416 136

Kontakt: Ing. Petr Žuravský, tel. 730 890 662 IČO: 00477419 Cizí jazyky: AJ, NJ

E-mail: info@stredni-skola.eu RedIZO: 600008681 Ubytování: 900 Kč/měsíc

Web: www.stredni-skola.eu Zřizovatel: Kraj Stravování: 2 700 Kč/měsíc

IZO 000477419
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

26-41-L/01
Mechanik elektrotechnik (Digitální zpracování obrazu
a zvuku)

4,0 MT DE - PŠD 30 9/8 ČJ, M 0 Ano Ano

39-41-L/02 Mechanik instalatérských a elektrotechnických zařízení 4,0 MT DE - PŠD 30 2/1 ČJ, M 0 Ano Ne

23-65-H/03 Strojník silničních strojů 3,0 VL DE - PŠD 30 4/4 - 0 Ano Ne

26-52-H/01 Elektromechanik pro zařízení a přístroje 3,0 VL DE - PŠD 30 12/12 - 0 Ano Ano

26-57-H/01 Autoelektrikář 3,0 VL DE - PŠD 30 - 0 Ano Ne

36-52-H/01 Instalatér 3,0 VL DE - PŠD 30 8/8 - 0 Ano Ne

36-64-H/01 Tesař 3,0 VL DE - PŠD 30 - 0 Ano Ne

36-67-H/01 Zedník 3,0 VL DE - PŠD 30 4/4 - 0 Ano Ne

36-67-H/01 Zedník (Obkladač) 3,0 VL DE - PŠD - 0 Ano Ne

36-69-H/01 Pokrývač 3,0 VL DE - PŠD 30 4/4 - 0 Ano Ne

41-51-H/01 Zemědělec - farmář 3,0 VL DE - PŠD 30 - 0 Ano Ne

41-52-H/01 Zahradník (Krajinář) 3,0 VL DE - PŠD 30 - 0 Ano Ne

41-55-H/01 Opravář zemědělských strojů (Opravář - svářeč) 3,0 VL DE - PŠD - 0 Ano Ne

41-55-H/01
Opravář zemědělských strojů (Opravář zemědělských
a lesnických strojů)

3,0 VL DE - PŠD 30 22/21 - 0 Ano Ne

65-51-H/01 Kuchař - číšník (Výživový poradce) 3,0 VL DE - PŠD 30 25/25 - 0 Ano Ne

66-51-H/01 Prodavač (Florista) 3,0 VL DE - PŠD 30 - 0 Ano Ne

69-51-H/01 Kadeřník (Vizážista) 3,0 VL DE - PŠD 30 36/36 - 0 Ano Ne

36-67-E/01 Zednické práce 3,0 VL DE - PŠD 12 4/4 - 0 Ano Ano

41-52-E/01 Zahradnické práce 3,0 VL DE - PŠD 12 - 0 Ano Ano

41-55-E/01 Opravářské práce 3,0 VL DE - PŠD 12 3/3 - 0 Ano Ano

65-51-E/01 Stravovací a ubytovací služby 3,0 VL DE - PŠD 12 7/6 - 0 Ano Ano

64-41-L/51 Podnikání 2,0 MT DE NA VYU 30 25/22 ČJ, M 0 Ne Ano

Stravování pro žáky, kteří nejsou ubytovaní na DM 800 Kč/měs. DOD: Vimperk i Prachatice - listopad 2023 a únor 2024. Jinak návštěva školy možná kdykoliv.

#2841 Tab. 4

Vyšší odborná škola sociální a Střední pedagogická škola, Prachatice, Zahradní 249
Zahradní 249, Prachatice II, 383 01 Prachatice Obec: Prachatice Okres: PT

Ředitel: Mgr. Antonín Krejsa, tel. 388 318 578

Kontakt: Ing. Jana Kotrchová, tel. 388 311 531 IČO: 00072818 Cizí jazyky: AJ, NJ

E-mail: sekretariat@spgspt.cz RedIZO: 600020282 Ubytování: 1 400 Kč/měsíc

Web: www.spgspt.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 2 000 Kč/měsíc

IZO 000072818
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

75-31-M/01 Předškolní a mimoškolní pedagogika 4,0 MT DE - PŠD 30 86/30
ČJ, DZ, HV, M,

TV, VV
0 Ano Ne

78-42-M/03 Pedagogické lyceum 4,0 MT DE - PŠD 30 58/30 ČJ, HV, M, VV 0 Ano Ne

DOD: 10.1.2024 - 13-16 hodin - ukázky přijímacích zkoušek.Studium je zaměřeno na přípravu k dalšímu studiu na vysokých a vyšších odborných školách, popř. jazykových školách, na přípravu učitelek
MŠ, vychovatelů ŠD, pracovníků DM a dalších profesí. Do oboru Předškolní a mimoškolní pedagogika bude u přijímacích zkoušek požadováno také prokázání talentu v řečových dovednostech. Škola
je detašovaným pracovištěm Střední zdravotnické školy a VOŠ zdravotnické, České Budějovice, Husova 3 pro obor Praktická sestra.

- 53 -



OKRES STRAKONICE

#2932 Tab. 1

Gymnázium, Strakonice, Máchova 174
Máchova 174, Strakonice I, 386 01 Strakonice Obec: Strakonice Okres: ST

Ředitel: Mgr. Miroslav Hlava, tel. 731 174 908

Kontakt: Mgr. Miroslav Hlava, tel. 383 313 126 IČO: 60650443 Cizí jazyky: AJ, FJ, L, NJ, RJ, ŠJ

E-mail: skola@gymstr.cz, reditel@gymstr.cz RedIZO: 600008789 Ubytování:

Web: www.gymstr.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 600 Kč/měsíc

IZO 060650443
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

79-41-K/81 Gymnázium 8,0 MT DE - ZŠ5 30 78/30 ČJ, M Ne Ne

79-41-K/41 Gymnázium 4,0 MT DE - PŠD 90 179/90 ČJ, M Ne Ne

DOD: současně s konáním Burzy škol ve Strakonicích + leden/únor, po individuální domluvě návštěva školy kdykoli Stravování: 1 oběd Kč 30,-, výběr ze 2 jídel (1 bezmasé)

#2944 Tab. 2

Základní škola a Gymnázium Vodňany
Bavorovská 1046, Vodňany II, 389 01 Vodňany Obec: Vodňany Okres: ST

Ředitel: Mgr. Barbora Křížková Louženská, tel. 383 311 310

Kontakt: Doc. PhDr. Martin Schacherl Ph.D., tel. 383 313 432 IČO: 63289938 Cizí jazyky: AJ, NJ, ŠJ

E-mail: kancelar.gymnazium@zsgvodnany.cz RedIZO: 600063861 Ubytování:

Web: www.gymnaziumvodnany.cz Zřizovatel: Obec Stravování: 700 Kč/měsíc

IZO 110021461
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

79-41-K/81 Gymnázium 8,0 MT DE - ZŠ5 30 -/30 ČJ, M Ne Ano

79-41-K/41 Gymnázium 4,0 MT DE - PŠD 30 -/30 ČJ, M Ne Ano

DOD: 9.1.2024(9:00-18:00) Ubytování : NE,cena jednoho oběda: žáci 7-10 let...33,00Kč, 11-14 let...35,00 Kč, 15-více let... 37,00 Kč škola pořádá přípravné kurzy k přijímacím zkouškám

#2933 Tab. 3

Euroškola Strakonice, SOŠ, s.r.o.
Husova 361, Strakonice I, 386 01 Strakonice Obec: Strakonice Okres: ST

Ředitel: Mgr. Milan Vierer, tel. 723 510 059

Kontakt: Mgr. Milan Vierer, Bc. Martin Hýbl, tel. 601 360 609 IČO: 25165542 Cizí jazyky: AJ, NJ

E-mail: info@euroskolastrakonice.cz RedIZO: 600008738 Ubytování: 1 200 Kč/měsíc

Web: www.euroskola.cz Zřizovatel: Soukromý subjekt Stravování: 800 Kč/měsíc

IZO 060446846
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

63-41-M/01 Ekonomika a podnikání 4,0 MT DE - PŠD 30 34/32 ČJ, M 12 000 Ne Ano

65-42-M/01 Hotelnictví 4,0 MT DE - PŠD 30 28/27 ČJ, M 12 000 Ano Ano

64-41-L/51 Podnikání 2,0 MT JI NA VYU 30 10/10 ČJ, M 13 500 Ne Ano

DOD: 31.10.2023, 8.11.2023, 11.11.2023, 10.1.2024, 20.1.2024

#2934 Tab. 4

Střední odborná škola, Blatná, V Jezárkách 745
V Jezárkách 745, 388 01 Blatná Obec: Blatná Okres: ST

Ředitel: Ing. Mgr. Pavel Kotrouš, tel. 383 412 212

Kontakt: RNDr. Petr Pavlík, tel. 383 412 211; 723 743 299 IČO: 60650486 Cizí jazyky: AJ, NJ

E-mail: skola@blek.cz RedIZO: 600008703 Ubytování: 1 400 Kč/měsíc

Web: www.blek.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 1 750 Kč/měsíc

IZO 060650486
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

18-20-M/01 Informační technologie (Moderní informační technologie) 4,0 MT DE - PŠD 40 51/30 ČJ, M Ano Ano

26-41-M/01 Elektrotechnika (Elektronické počítače) 4,0 MT DE - PŠD 30 35/21 ČJ, M Ano Ne

63-41-M/02 Obchodní akademie 4,0 MT DE - PŠD 30 31/15 ČJ, M Ano Ano

DOD: So 21.10.2023 (8-12) a Pá 24.11.2023 a 12.1.2024 (8-16), po domluvě kdykoli. V lednu přijímací zkoušky nanečisto. Vlastní DM (Wifi) a ŠJ: oběd: 43 Kč (S+O+V 120 Kč/den), výběr 2 jídla. Areál
v zeleni, tělocvična, posilovna, 6 PC učeben, odborné elektrotech. učebny. OA a IT státní zkouška psaní na PC, EP oprávnění dle vyhl.50., programování CNC, mezinár. kontakty, 2 počítačové obory:
EP technický, IT softwarový, grafika 2D 3D, videa.OA více ÚČT a uživatelské VT

#2936 Tab. 5

Střední rybářská škola a Vyšší odborná škola vodního hospodářství a ekologie, Vodňany, Zátiší 480
Zátiší 480, Vodňany II, 389 01 Vodňany Obec: Vodňany Okres: ST

Ředitel: Ing. Pavel Vejsada, Ph.D., tel. 724 124 760

Kontakt: Mgr. Lucie Kotlínová, tel. 383 382 410 IČO: 60650770 Cizí jazyky: AJ

E-mail: rybarskaskola@srs-vodnany.cz RedIZO: 600020291 Ubytování: 1 100 Kč/měsíc

Web: www.srs-vodnany.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 2 300 Kč/měsíc

IZO 060650770
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

41-43-M/01 Rybářství 4,0 MT DE - PŠD 60 125/60 ČJ, M Ano Ne

DOD: bližší informace na www,srs-vodnany.cz nebo kdykoliv po telefonické dohodě

#2935 Tab. 6

Střední škola a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky, Volyně, Lidická 135
Lidická 135, 387 01 Volyně Obec: Volyně Okres: ST

Ředitel: PaedDr. Eva Klasová, tel. 383 372 293

Kontakt: Mgr. Lenka Hlinšťáková, tel. 383 372 280; 388 440 670 IČO: 60650478 Cizí jazyky: AJ, NJ, RJ, ŠJ

E-mail: skola@ssvolyne.cz RedIZO: 600170403 Ubytování: 900 Kč/měsíc

Web: www.ssvolyne.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 2 160 Kč/měsíc

IZO 060650478
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

63-41-M/01 Ekonomika a podnikání 4,0 MT DE - PŠD 30 28/11 ČJ, M Ne Ano

68-43-M/01 Veřejnosprávní činnost 4,0 MT DE - PŠD 30 49/26 ČJ, M Ne Ano

75-41-M/01 Sociální činnost 4,0 MT DE - PŠD 30 55/36 ČJ, M Ano Ano

78-42-M/05 Přírodovědné lyceum 4,0 MT DE - PŠD 30 12/7 ČJ, M Ne Ano

29-54-H/01 Cukrář 3,0 VL DE - PŠD 30 25/14 - Ano Ano

66-51-H/01
Prodavač (66-51-H/01 Specialista prodeje pro domácnost
a zahradu)

3,0 VL DE - PŠD 30 4/0 - Ne Ano

DOD: 13.10.2023, 24.11.2023, 12.1.2024, 9.2.2024. Vlastní školní jídelna, cena za oběd 38 Kč. Bezbariérový přístup.Zrekonstruovaný bezbariérový domov mládeže s wi-fi sítí. Možnost vykonání
jazykové zkoušky z anglického a německého jazyka. VT: ano. ŠVP pro všechny obory vzdělání.

- 54 -



#2939 Tab. 7

TRIVIS - Střední škola veřejnoprávní Vodňany, s.r.o.
Palackého 81, Vodňany II, 389 01 Vodňany Obec: Vodňany Okres: ST

Ředitel: Ing. Alena Lachoutová, tel. 603 831 964

Kontakt: Ing. Alena Lachoutová, tel. 603 831 964 IČO: 25154044 Cizí jazyky: AJ, NJ

E-mail: lachoutova@trivis.cz RedIZO: 600008711 Ubytování:

Web: www.trivis.cz Zřizovatel: Soukromý subjekt Stravování:

IZO 110021479
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

68-42-M/01 Bezpečnostně právní činnost 4,0 MT DE - PŠD 61 150/55 ČJ, M 1,90 18 400 Ano Ne

DOD 24.11.2023: 8,00-15,00 hod 26.1.2024: 8,00-15,00 Škola nemá vlastní ubytování ani stravovací zařízení. Ubytování zajišťováno na SOU Vodňany.

#2938 Tab. 8

Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola, Volyně, Resslova 440
Resslova 440, 387 01 Volyně Obec: Volyně Okres: ST

Ředitel: RNDr. Jiří Homolka, tel. 603 537 979

Kontakt: Ing. Petr Červený, tel. 604 251 109 IČO: 60650494 Cizí jazyky: AJ, FJ, NJ, RJ

E-mail: skola@volyne.cz RedIZO: 600020312 Ubytování: 900 Kč/měsíc

Web: www.sps.volyne.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 1 500 Kč/měsíc

IZO 060650494
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

33-42-M/01
Nábytkářská a dřevařská výroba (Navrhování nábytku
a dřevěných konstrukcí s využitím CNC technologií)

4,0 MT DE - PŠD 30 36/24 ČJ, M Ano Ano

36-45-M/01 Technická zařízení budov (Vnitřní prostředí budov) 4,0 MT DE - PŠD 24 17/12 ČJ, M Ano Ano

36-47-M/01 Stavebnictví (Stavebnictví a architektura) 4,0 MT DE - PŠD 30 77/42 ČJ, M Ne Ano

82-41-M/11 Design interiéru 4,0 MT DE - PŠD 30 54/30 TZ Ne Ano

DOD: 20.10.2023, 1.11.2023, 24.11.2023, 09.2.2024, další termíny je možné dohodnout individuálně po předchozí telefonické domluvě. Absolventi všech oborů získávají Europass v českém
a anglickém jazyce.

#2942 Tab. 9

Vyšší odborná škola, Střední průmyslová škola a Střední odborná škola řemesel a služeb, Strakonice, Zvolenská 934
Zvolenská 934, Strakonice I, 386 01 Strakonice Obec: Strakonice Okres: ST

Ředitel: Ing. Miloslav Pileček, tel. 734 252 662

Kontakt: Ing. Štěch, Mgr. Dunovský, tel. 734 252 661, 603 599 604 IČO: 72549581 Cizí jazyky: AJ, NJ

E-mail: info@ssst.cz RedIZO: 691003807 Ubytování:

Web: www.ssst.cz Zřizovatel: Kraj Stravování:

IZO 181033577
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

23-41-M/01
Strojírenství (Počítačová grafika a CNC technika, Řízení
kvality,Robotika)

4,0 MT DE - PŠD 90 85/44 ČJ, M Ne Ano

34-42-M/01 Obalová technika (Grafika a design) 4,0 MT DE - PŠD 30 54/30 ČJ, M Ne Ano

23-45-L/01 Mechanik seřizovač (Programování CNC strojů) 4,0 MT DE - PŠD 30 35/11 ČJ, M Ano Ne

23-51-H/01 Strojní mechanik (Zámečník) 3,0 VL DE - PŠD 24 10/4 - Ano Ne

23-52-H/01 Nástrojař 3,0 VL DE - PŠD 24 4/0 - Ano Ne

23-56-H/01 Obráběč kovů 3,0 VL DE - PŠD 30 8/4 - Ano Ne

23-68-H/01 Mechanik opravář motorových vozidel (Automechanik) 3,0 VL DE - PŠD 30 46/19 - Ano Ne

26-51-H/01
Elektrikář (Elektrikář pro elektronická a elektrotechnická
zařízení)

3,0 VL DE - PŠD 24 24/14 - Ano Ne

31-57-H/01 Výrobce textilií 3,0 VL DE - PŠD 20 10/2 - Ano Ne

36-67-H/01 Zedník 3,0 VL DE - PŠD 24 18/11 - Ano Ne

65-51-H/01 Kuchař - číšník 3,0 VL DE - PŠD 30 21/14 - Ano Ne

66-52-H/01 Aranžér 3,0 VL DE - PŠD 30 33/20 - Ano Ano

69-51-H/01 Kadeřník 3,0 VL DE - PŠD 30 78/28 - Ano Ne

64-41-L/51 Podnikání 2,0 MT DE NA VYU 30 52/30 ČJ, M Ne Ano

64-41-L/51 Podnikání 3,0 MT DA NA VYU 30 0/0 ČJ, M Ne Ano

DOD: 1.11.2023(15:00-18:00),2.12.2023(9:00-13:00),13.1.2024)9:00-13:00) ubytování:domov mládeže Zvolenská ulice - 35,-Kč za kalendářní den, domov mládeže Plánkova ulice - 40,- Kč za
kalendářní den stavování: snídaně 39,- Kč, oběd 40,- Kč, večeře 40,- Kč

#2937 Tab. 10

Střední odborné učiliště, Blatná, U Sladovny 671
U Sladovny 671, 388 01 Blatná Obec: Blatná Okres: ST

Ředitel: Ing. Miroslav Čapek, tel. 383 412 322

Kontakt: Jitka Bambasová, tel. 383 412 320 IČO: 00668079 Cizí jazyky: AJ, NJ

E-mail: info@soublatna.cz RedIZO: 600008754 Ubytování: 1 000 Kč/měsíc

Web: www.soublatna.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 2 000 Kč/měsíc

IZO 107830345
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

23-68-H/01 Mechanik opravář motorových vozidel (Automechanik) 3,0 VL DE - PŠD 24 52/21 - Ano Ne

26-51-H/01 Elektrikář 3,0 VL DE - PŠD 12 20/8 - Ano Ne

26-57-H/01 Autoelektrikář 3,0 VL DE - PŠD 12 12/7 - Ano Ne

41-55-H/01 Opravář zemědělských strojů 3,0 VL DE - PŠD 30 40/27 - Ano Ne

26-51-H/01 Elektrikář 2,0 VL DA ZV SVB 0 17/17 F, M Ano Ne

41-51-H/02 Včelař 2,0 VL DA ZV SVB 25 49/25 B, M Ano Ne

64-41-L/51 Podnikání 2,0 MT DE NA VYU 30 38/30 ČJ, M Ne Ne

DOD:24.10.2023, 28.11.2023, 23.01.2024, možno i v jiných termínech po dohodě strava pro žáky neubytované na DM: pouze oběd 40,-Kč (měsíční záloha 800,-Kč)

#2940 Tab. 11

Střední odborné učiliště služeb Vodňany, Zeyerovy sady 43/II
Zeyerovy sady 43, Vodňany II, 389 01 Vodňany Obec: Vodňany Okres: ST

Ředitel: Ing. Jana Čechová, tel. 721 724 707

Kontakt: Ing. Vladimír Kuba, tel. 778 743 990 IČO: 26099152 Cizí jazyky: AJ, NJ

E-mail: sousvodnany@sousvodnany.cz RedIZO: 651016762 Ubytování: 1 300 Kč/měsíc

Web: www.sousvodnany.cz Zřizovatel: Obec Stravování: 2 016 Kč/měsíc

IZO 151016887
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

23-51-H/01 Strojní mechanik (Zámečník) 3,0 VL DE - PŠD 24 24/17 - Ano Ne

29-54-H/01 Cukrář 3,0 VL DE - PŠD 24 21/8 - Ano Ne

29-56-H/01 Řezník - uzenář 3,0 VL DE - PŠD 24 6/3 - Ano Ne

41-52-H/01 Zahradník 3,0 VL DE - PŠD 24 15/11 - Ano Ne

65-51-H/01 Kuchař-číšník 3,0 VL DE - PŠD 24 23/11 - Ano Ne

29-51-E/01 Potravinářská výroba (Řeznicko-uzenářské práce) 3,0 VL DE - PŠD 8 2/0 - Ano Ne

65-51-E/01 Stravovací a ubytovací služby (Kuchařské práce) 3,0 VL DE - PŠD 16 6/6 - Ano Ne

DOD: termíny naleznete na webových stránkách školy v záložce pro uchazeče. V pracovních dnech nabízíme prohlídku školy a pracovišť kdykoliv po domluvě na tel. 383 390 516.

- 55 -



#2943 Tab. 12

Mateřská škola, Základní škola a Praktická škola, Strakonice
Plánkova 430, Strakonice I, 386 01 Strakonice Obec: Strakonice Okres: ST

Ředitel: Mgr. Martina Košťálová, tel. 383332861

Kontakt: Mgr. Zdeňka Vácová, tel. 383333465 IČO: 63289920 Cizí jazyky: AJ

E-mail: info@zmskolast.cz RedIZO: 610400754 Ubytování:

Web: www.zmskolast.cz Zřizovatel: Kraj Stravování:

IZO 181056577
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

78-62-C/01 Praktická škola jednoletá 1,0 JI DE - PŠD 10 0/0 - Ano Ano

78-62-C/02 Praktická škola dvouletá 2,0 JI DE - PŠD 10 0/0 - Ano Ano

DOD: . Bezbarierový přístup, stravování ve ŠJ jiné školy, studium pro žáky s MP, souběžným postižením více vadami a PAS

- 56 -



OKRES TÁBOR

#3197 Tab. 1

Gymnázium Pierra de Coubertina, Tábor, Náměstí Františka Křižíka 860
nám. F. Křižíka 860/25, 390 01 Tábor Obec: Tábor Okres: TA

Ředitel: RNDr. Petr Nývlt, Ph.D., tel. 725 840 835

Kontakt: Mgr. Eva Kotrčková, tel. 608 627 937 IČO: 60061812 Cizí jazyky: AJ, FJ, NJ, RJ, ŠJ

E-mail: skola@gymta.cz RedIZO: 600008801 Ubytování:

Web: www.gymta.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 700 Kč/měsíc

IZO 060061812
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

79-41-K/81 Gymnázium 8,0 MT DE - ZŠ5 30 110/30 ČJ, M Ne Ano

79-43-K/61 Dvojjazyčné gymnázium 6,0 MT DE - ZŠ7 30 103/30 ČJ, M Ne Ano

79-41-K/41 Gymnázium 4,0 MT DE - PŠD 60 123/60 ČJ, M Ne Ano

DOD: 10. ledna 2024, individ. návštěva možná po domluvě. Studenti ve 4. ročníku absolvují povinně M, ČJ, CJ a TV. Ostatní předměty jsou volitelné (např. biomedicínský seminář, film a literatura,
fyzika a matematika v kostce, konverzace v cizích jazycích., moderní dějiny, deskriptivní geometrie, programování, tělesná výchova a sport, apod.). Tím se naši studenti profilují pro své budoucí
kariérní zaměření. Pořádáme adaptační kurzy, lyžařské kurzy, sportovně turistický kurz, ekologický kurz, výměnné pobyty a zahraniční zájezdy. Máme více jak 95% úspěšnost u státní maturity a naši
studenti pokračují ve studiu na prestižních VŠ v ČR i ve světě. Ve škole funguje centrum DofE, turistický kroužek, máme hudební zkušebnu.

#3198 Tab. 2

Gymnázium, Soběslav, Dr. Edvarda Beneše 449/II
tř. Dr. Edvarda Beneše 449/20, Soběslav II, 392 01 Soběslav Obec: Soběslav Okres: TA

Ředitel: Mgr. Petr Lintner, tel. 381 503 912

Kontakt: Mgr. Petr Lintner, tel. 381 503 912 IČO: 60064765 Cizí jazyky: AJ, L, NJ, RJ

E-mail: info@gym-so.cz RedIZO: 600008819 Ubytování:

Web: www.gym-so.cz Zřizovatel: Kraj Stravování:

IZO 060064765
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

79-41-K/61 Gymnázium 6,0 MT DE - ZŠ7 30 93/30 ČJ, M Ne Ano

79-41-K/41 Gymnázium 4,0 MT DE - PŠD 30 81/30 ČJ, M Ne Ano

DOD: informace na webu školy v prvním pololetí šk. roku 2023/24. Stravování je zajištěno v ZŠ - vedlejší budova. Cena 42,- Kč/oběd.

#3196 Tab. 3

Táborské soukromé gymnázium a Základní škola, s.r.o.
Zavadilská 2472, 390 02 Tábor Obec: Tábor Okres: TA

Ředitel: PhDr. Markéta Švadlenová, tel. 381 282 830

Kontakt: kancelář školy, tel. 381 282 830 IČO: 25160184 Cizí jazyky: AJ, FJ, NJ, ŠJ

E-mail: info@tabsg.cz RedIZO: 600008835 Ubytování: 1 350 Kč/měsíc

Web: www.tabsg.cz Zřizovatel: Soukromý subjekt Stravování: 1 000 Kč/měsíc

IZO 000582875
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

79-41-K/81 Gymnázium (živé jazyky) 8,0 MT DE - ZŠ5 20 86/21 ČJ, M, PO 1,50 22 000 Ne Ano

79-41-K/41 Gymnázium 4,0 MT DE - PŠD 10 18/11 ČJ, M, PO 1,50 27 000 Ne Ano

DOD: 7. 11. 2023 (úterý) celorepublikový den otevřených dveří soukromých škol, 11. 1. 2024 (čtvrtek) den otevřených dveří naší školy. Stravování: cena za jeden oběd: 45,- Kč (žák 11 - 14 let), 55,- Kč
(žák nad 15 let). Školné: prima - kvarta: 22 000,-/rok, 1. - 4. ročník SŠ (kvinta - oktáva): 27 000,-/rok.

#3201 Tab. 4

Obchodní akademie, Tábor, Jiráskova 1615
Jiráskova 1615/2, 390 02 Tábor Obec: Tábor Okres: TA

Ředitel: Mgr. Marek Novotný, tel. 383 411 724

Kontakt: Mgr. Marek Novotný, tel. 383 411 724 IČO: 60064790 Cizí jazyky: AJ, FJ, NJ, RJ

E-mail: skola@oatabor.cz RedIZO: 600020321 Ubytování:

Web: www.oatabor.cz Zřizovatel: Kraj Stravování:

IZO 060064790
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

63-41-M/02 Obchodní akademie 4,0 MT DE - PŠD 55 103/56 ČJ, M Ne Ano

78-42-M/02 Ekonomické lyceum 4,0 MT DE - PŠD 30 73/29 ČJ, M Ne Ano

DOD: 18. 10. 2023 (v den konání Burzy škol v Táboře), prohlídka školy je možná také kdykoliv po telefonické domluvě. Budova školy není uzpůsobena pro pohybově handicapované (bez výtahu
a plošiny). Ubytování i stravování je možné domluvit na Domově mládeže při Vyšší odborné škole a Střední zemědělské škole, Tábor, který je v těsné blízkosti budovy OA Tábor. Více na
www.szestabor.cz.

#3208 Tab. 5

Střední odborná škola ekologická a potravinářská, Veselí nad Lužnicí, Blatské sídliště 600/I
Blatské sídliště 600, Veselí nad Lužnicí I, 391 81 Veselí nad Lužnicí Obec: Veselí nad Lužnicí Okres: TA

Ředitel: Ing. Ladislav Honsa, tel. 381 500 512

Kontakt: Mgr. Luboš Mixa, tel. 381 500 514 IČO: 60061855 Cizí jazyky: AJ, NJ

E-mail: info@sos-veseli.cz RedIZO: 600008851 Ubytování: 1 300 Kč/měsíc

Web: www.sos-veseli.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 2 500 Kč/měsíc

IZO 060061855
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

16-01-M/01
Ekologie a životní prostředí (Ochrana a tvorba životního
prostředí, Biologie a ekologie živočichů a rostlin)

4,0 MT DE - PŠD 30 46/30 ČJ, M Ne Ne

29-41-M/01 Technologie potravin (Potraviny a biotechnologie) 4,0 MT DE - PŠD 15 16/15 ČJ, M Ano Ne

29-42-M/01 Analýza potravin (Kvalita a bezpečnost potravin) 4,0 MT DE - PŠD 15 23/15 ČJ, M Ano Ano

78-42-M/05 Přírodovědné lyceum 4,0 MT DE - PŠD 30 37/30 ČJ, M Ne Ano

DOD: středa 29. 11. 2023 (14.00 - 17.00) a pátek 12. 1. 2024 (14.00 - 17.00), po telefonické domluvě v úterý od 14.00 do 15.30 hodin. Cena oběda 35,- Kč, domov mládeže s celodenním stravováním.
Obor Technologie potravin - výuka ve školním minipivovaru a školní minimlékárně. Neomezený přístup k PC, jazykové učebny, mezinárodní ekologické a potravinářské projekty. Partnerské školy:
Rakousko, Maďarsko, Slovensko, Polsko.

- 57 -



#3205 Tab. 6

Střední průmyslová škola strojní a stavební, Tábor, Komenského 1670
Komenského 1670/4, 390 02 Tábor Obec: Tábor Okres: TA

Ředitel: Ing. Marcel Gause, tel. 381 500 012

Kontakt: Ing. Žaneta Matoušková, tel. 381 500 033 IČO: 60061863 Cizí jazyky: AJ, NJ, RJ, ŠJ

E-mail: info@sps-tabor.cz RedIZO: 600008797 Ubytování: 1 500 Kč/měsíc

Web: www.sps-tabor.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 2 541 Kč/měsíc

IZO 060061863
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

23-41-M/01 Strojírenství 4,0 MT DE - PŠD 60 71/44 ČJ, M Ne Ano

36-47-M/01 Stavebnictví (Pozemní stavitelství) 4,0 MT DE - PŠD 30 100/30 ČJ, M Ne Ano

78-42-M/01 Technické lyceum 4,0 MT DE - PŠD 60 119/60 ČJ, M Ne Ano

23-51-H/01 Strojní mechanik 3,0 VL DE - PŠD 12 3/1 - Ano Ne

23-55-H/01 Klempíř 3,0 VL DE - PŠD 12 3/1 - Ano Ne

23-65-H/01 Strojník 3,0 VL DE - PŠD 12 2/2 - Ano Ne

33-56-H/01 Truhlář 3,0 VL DE - PŠD 24 25/15 - Ano Ne

36-64-H/01 Tesař 3,0 VL DE - PŠD 24 13/6 - Ano Ne

36-67-H/01 Zedník 3,0 VL DE - PŠD 12 6/4 - Ano Ne

33-42-L/51 Nábytkářská a dřevařská výroba 2,0 MT DE NA VYU 30 26/22 ČJ, M Ne Ano

DOD: 25. 11. 2023 a 20. 01. 2024. Žáci maturitního oboru Technické lyceum si od 2. ročníku volí z těchto zaměření: Elektrotechnika, Stavebnictví, Architektura a umění, Programování a Výpočetní
technika. Žáci maturitního oboru Strojírenství si od 2. ročníku volí z těchto zaměření: Všeobecné strojírenství nebo Technická zařízení budov.

#3203 Tab. 7

Střední škola obchodu, služeb a řemesel a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky, Tábor, Bydlinského 2474
Bydlinského 2474/1, 390 02 Tábor Obec: Tábor Okres: TA

Ředitel: Mgr. Radek Cícha, tel. 393 033 200

Kontakt: Ing. Ivana Prošková, tel. 393 033 217 IČO: 75050099 Cizí jazyky: AJ, NJ

E-mail: skola@ssjs-tabor.cz RedIZO: 651023572 Ubytování: 1 500 Kč/měsíc

Web: www.ssjs-tabor.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 2 400 Kč/měsíc

IZO 130001236
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

63-41-M/01 Ekonomika a podnikání (Obchodní management) 4,0 MT DE - PŠD 30 36/10 ČJ, M Ano Ne

65-42-M/01 Hotelnictví (Management hotelového provozu) 4,0 MT DE - PŠD 30 56/25 ČJ, M Ano Ne

68-43-M/01 Veřejnosprávní činnost 4,0 MT DE - PŠD 30 72/30 ČJ, M Ne Ano

72-41-M/01 Informační služby (Knihovnictví) 4,0 MT DE - PŠD 30 42/20 ČJ, M Ne Ano

23-68-H/01 Mechanik opravář motorových vozidel (Automechanik) 3,0 VL DE - PŠD 30 80/28 - Ano Ne

26-57-H/01 Autoelektrikář 3,0 VL DE - PŠD 15 37/15 - Ano Ne

29-54-H/01 Cukrář 3,0 VL DE - PŠD 30 56/30 - Ano Ne

29-56-H/01 Řezník-uzenář 3,0 VL DE - PŠD 15 11/7 - Ano Ne

36-52-H/01 Instalatér (Instalatér - topenář) 3,0 VL DE - PŠD 30 43/23 - Ano Ne

65-51-H/01 Kuchař-číšník (Kuchař) 3,0 VL DE - PŠD 30 10/8 - Ano Ne

65-51-H/01 Kuchař-číšník (Kuchař - číšník) 3,0 VL DE - PŠD 30 57/27 - Ano Ne

64-41-L/51 Podnikání 2,0 MT DE NA VYU 30 66/30 ČJ, M Ne Ano

DOD: 9. 12. 2023, 10. 1. 2024 a 27. 1. 2024. Cena oběda: 39,- Kč.

#3200 Tab. 8

Střední škola spojů a informatiky, Tábor, Bydlinského 2474
Bydlinského 2474, 390 02 Tábor Obec: Tábor Okres: TA

Ředitel: Ing. Petr Draxler, tel. 381 254 166

Kontakt: Mgr. Hana Kolláriková, tel. 381 251 292 IČO: 00476919 Cizí jazyky: AJ, NJ

E-mail: info@sssi.cz RedIZO: 600008886 Ubytování: 1 400 Kč/měsíc

Web: www.sssi.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 2 000 Kč/měsíc

IZO 110400666
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

18-20-M/01 Informační technologie 4,0 MT DE - PŠD 45 76/45 ČJ, M Ne Ano

26-45-M/01 Telekomunikace (Digitální telekomunikační technika) 4,0 MT DE - PŠD 15 15/15 ČJ, M Ano Ano

26-41-L/01
Mechanik elektrotechnik (Mechanik elektronik + Elektrikář
pro silnoproud 26-51-H/02)

4,0 MT,VL DE - PŠD 30 35/30 ČJ, M Ano Ne

26-51-H/02 Elektrikář - silnoproud 3,0 VL DE - PŠD 30 36/30 - Ano Ne

26-59-H/01 Spojový mechanik 3,0 VL DE - PŠD 20 14/14 - Ano Ne

DOD budou oznámeny na www.sssi.cz. Informační technologie - zaměření na programování v HTML, PHP, C#, počítač. grafika, kyberbezpečnost. Telekomunikace - elektronika, programování, návrh
a správa počítač. sítí. Mechanik elektrotechnik - obor s MAT a VL zaměřený na elektroniku, silnoproudé instalace, zabezpečovací zař., programovatelné automaty. Elektrikář pro silnoproud - zaměření
na bytové instalace a údržbu. Spojový mechanik - slaboproudé instalace telekom. a počítač. sítí, zabezpečovacích zařízení. Absolventi oborů skupiny 26 jsou způsobilí pro získání elektrotechnické
kvalifikace dle vyhlášky 194/2022 Sb. V průběhu studia možnost získání certifikátů IT Essentials, Cisco Routing and Switching, výuka s využitím platformy HAXAGON.

#3207 Tab. 9

Střední uměleckoprůmyslová škola, Bechyně, Písecká 203
Písecká 203, 391 65 Bechyně Obec: Bechyně Okres: TA

Ředitel: Mgr. Otakar Novák, tel. 381 212 810

Kontakt: Ing. Jaroslava Bínová, tel. 381 212 809 IČO: 60061880 Cizí jazyky: AJ, FJ, NJ, ŠJ

E-mail: reditel@supsbechyne.cz RedIZO: 600008860 Ubytování: 1 500 Kč/měsíc

Web: www.supsbechyne.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 2 280 Kč/měsíc

IZO 060061880
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

82-41-M/04 Průmyslový design 4,0 MT DE - PŠD 15 27/15 TZ 0 Ano Ne

82-41-M/05 Grafický design 4,0 MT DE - PŠD 15 75/15 TZ 0 Ano Ne

82-41-M/12 Výtvarné zpracování keramiky a porcelánu 4,0 MT DE - PŠD 15 24/15 TZ 0 Ano Ne

82-41-M/17 Multimediální tvorba 4,0 MT DE - PŠD 20 40/20 TZ 0 Ano Ne

DOD: 10. 10. 2023 a 7. 11. 2023 - provází žáci naší školy. Škola pořádá přípravné kurzy na talentové zkoušky ve dnech 14. 10. 2023 a 11. 11. 2023 - více informací na webu školy. Nabízíme kvalitní
a tvůrčí vzdělávání zakončené maturitní zkouškou. Jako druhý cizí jazyk je možnost zvolit NEJ, SPJ, FRJ. Součástí školy je naše jídelna a domov mládeže, který je možnost navštívit v rámci DOD.
Podrobné podmínky a kritéria přijímacího řízení jsou uvedeny na webu školy.

#3199 Tab. 10

Střední zdravotnická škola, Tábor, Mostecká 1912
Mostecká 1912/19, 390 02 Tábor Obec: Tábor Okres: TA

Ředitel: Mgr. Jana Jandáčková, tel. 381 259 596

Kontakt: Mgr. Tomáš Kolář, tel. 381 252 514 IČO: 00667391 Cizí jazyky: AJ, L

E-mail: info@szs-tabor.cz RedIZO: 600019624 Ubytování:

Web: www.szs-tabor.cz Zřizovatel: Kraj Stravování:

IZO 110010256
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

53-41-M/03 Praktická sestra 4,0 MT DE - PŠD 60 115/60 ČJ, M Ano Ne

53-41-H/01 Ošetřovatel 3,0 VL DE - PŠD 20 33/20 - Ano Ne

DOD: 12. ledna 2024 od 13:00 do 17:00 hod. Ubytování a stravování vedle školy na DM - www.sps-tabor.cz, ceny: ubyt. 1500,- Kč/měs., celodenní strava: 140,- Kč, oběd: 43,- Kč. Praktické vyučování
probíhá v Nemocnici Tábor, a.s.. Realizujeme také akreditované kurzy - Sanitář a Pracovník v sociálních službách - přímá obslužná péče.

- 58 -



#3202 Tab. 11

Vyšší odborná škola a Střední zemědělská škola, Tábor, Náměstí T. G. Masaryka 788
nám. T. G. Masaryka 788/1, 390 02 Tábor Obec: Tábor Okres: TA

Ředitel: Ing. Blažena Hořejší, tel. 608 260 825

Kontakt: Ing. Olga Plašilová, tel. 725 177 457 IČO: 60064781 Cizí jazyky: AJ, NJ

E-mail: horejsi@szestabor.cz RedIZO: 600020339 Ubytování: 1 350 Kč/měsíc

Web: www.szestabor.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 2 300 Kč/měsíc

IZO 060064781
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

41-41-M/01 Agropodnikání 4,0 MT DE - PŠD 45 89/45 ČJ, M 1,70 Ano Ano

63-41-M/01 Ekonomika a podnikání 4,0 MT DE - PŠD 15 26/15 ČJ, M 1,70 Ano Ano

41-41-M/01 Agropodnikání 5,0 MT DA - DZŠ 20 0/0 ČJ, M 2,00 Ano Ano

DOD: 25. listopadu 2023 a 19. ledna 2024. V rámci oborů je možno vybírat specializace - zaměření - Agropodnikání: Chov koní, Zahradní a krajinářské úpravy, Zemědělská technika a chov
hospodářských zvířat, Projektový management. Ekonomika a podnikání - zaměření Management potravinářských výrob a zdravého životního stylu, Podnikání v EU a řízení projektů. Dálkové studium
otevíráme pouze v případě naplnění dostatečné kapacity ročníku - min. 20 studentů. Cena 1 oběda 40,- Kč, celodenní stravování 104,- Kč.

#3204 Tab. 12

Vyšší odborná škola, Střední škola, Centrum odborné přípravy, Sezimovo Ústí, Budějovická 421
Budějovická 421/10, 391 02 Sezimovo Ústí Obec: Sezimovo Ústí Okres: TA

Ředitel: doc.PhDr.Mgr. Lenka Hrušková, Ph.D., tel. 381 407 103

Kontakt: Bc. Blanka Bačíková, tel. 381 407 201 IČO: 12907731 Cizí jazyky: AJ, NJ

E-mail: cop@copsu.cz RedIZO: 600170438 Ubytování: 1 200 Kč/měsíc

Web: www.sezimackastredni.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 880 Kč/měsíc

IZO 012907731
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

18-20-M/01
Informační technologie (Informační technologie -
kybernetická bezpečnost)

4,0 MT DE - PŠD 12 64/28 ČJ, M Ano Ano

18-20-M/01
Informační technologie (Informační technologie - správa sítí
a programování)

4,0 MT DE - PŠD 12 64/28 ČJ, M Ano Ano

23-41-M/01 Strojírenství (Počítačová grafika a animace) 4,0 MT DE - PŠD 30 26/17 ČJ, M Ano Ano

26-41-M/01 Elektrotechnika (Automatizace v energetice) 4,0 MT DE - PŠD 30 43/26 ČJ, M Ano Ano

26-41-M/01 Elektrotechnika (Počítače a robotika) 4,0 MT DE - PŠD 30 43/26 ČJ, M Ano Ano

63-41-M/01 Ekonomika a podnikání (Řízení sportu) 4,0 MT DE - PŠD 24 52/30 ČJ, M Ano Ne

23-44-L/01
Mechanik strojů a zařízení (Mechanik strojů a zařízení -
technologie zpracování plastů + Strojní mechanik 23-51-H/
01)

4,0 MT,VL DE - PŠD 30 0/0 ČJ, M Ano Ne

23-45-L/01
Mechanik seřizovač (Mechanik programátor - programování
a obsluha technologických pracovišť + Obráběč kovů
23-56-H/01)

4,0 MT,VL DE - PŠD 60 42/31 ČJ, M Ano Ne

26-41-L/01
Mechanik elektrotechnik (Mechanik elektronik - digitální
technika + Elektrikář 26-51-H/01)

4,0 MT,VL DE - PŠD 30 39/20 ČJ, M Ano Ne

26-41-L/01
Mechanik elektrotechnik (Mechanik elektronik - digitální
technika + Elektromechanik pro zařízení a přístroje 26-52-H/
01)

4,0 MT,VL DE - PŠD 30 39/20 ČJ, M Ano Ne

23-51-H/01
Strojní mechanik (Strojní mechanik - opravy, montáže
a svařování)

3,0 VL DE - PŠD 15 8/3 - Ano Ne

23-56-H/01 Obráběč kovů (Obráběč kovů - obsluha CNC strojů) 3,0 VL DE - PŠD 30 11/7 - Ano Ne

26-51-H/01 Elektrikář (Programovatelné elektroinstalace) 3,0 VL DE - PŠD 15 28/17 - Ano Ne

26-52-H/01 Elektromechanik pro zařízení a přístroje (Digitální technika) 3,0 VL DE - PŠD 30 21/9 - Ano Ne

66-53-H/01 Operátor skladování (Logistika) 3,0 VL DE - PŠD 15 8/6 - Ano Ano

23-43-L/51 Provozní technika 3,0 MT DA NA VYU 30 0/0 ČJ, M Ne Ano

26-41-L/52 Provozní elektrotechnika 2,0 MT DE NA VYU 30 0/0 ČJ, M Ne Ano

26-41-L/52 Provozní elektrotechnika 3,0 MT DA NA VYU 30 0/0 ČJ, M Ne Ano

64-41-L/51 Podnikání 2,0 MT DE NA VYU 30 60/30 ČJ, M Ne Ano

64-41-L/51 Podnikání 3,0 MT DA NA VYU 30 13/13 ČJ, M Ne Ano

26-51-H/01 Elektrikář (Programovatelné elektroinstalace) 1,0 VL DE ZV VYU, MAT 15 10/8 - Ano Ne

26-51-H/01 Elektrikář (Programovatelné elektroinstalace) 1,0 VL DA ZV VYU, MAT 60 34/32 - Ano Ne

DOD : 2. 12. 2023 a 20. 1. 2024 + každá středa (od října do února od 7.00 - 16.00 hod.). V tabulce u oborů, které mají více zaměření (více školních vzdělávacích programů), jsou uvedeny počty
přijímaných žáků tak, aby součet udával maximální kapacitu oboru. Ve sloupci přihlášených a přijatých v předchozím školním roce jsou pak počty uvedeny stejné, není rozlišen počet pro jednotlivá
zaměření. Bližší informace o podmínkách a počtech přijímaných studentů do jednotlivých oborů najdete na webu školy.

#3586 Tab. 13

Střední odborná škola a střední odborné učiliště HEUREKA, s.r.o.
Bydlinského č.p. 2859, 390 02 Tábor 2 Obec: Tábor Okres: TA

Ředitel: Mgr. Jaroslav Němec, tel. 603 867 789

Kontakt: kancelář školy, tel. 774 430 679 IČO: 25158911 Cizí jazyky:

E-mail: info@heurekatabor.cz RedIZO: 600008827 Ubytování: 1 200 Kč/měsíc

Web: www.heurekatabor.cz Zřizovatel: Soukromý subjekt Stravování: 800 Kč/měsíc

IZO 060065303
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

69-51-H/01 Kadeřník 3,0 VL DE - PŠD 33 51/33 - 15 900 Ano Ano

DOD: v prosinci 2023 - bude upřesněno na webu školy

- 59 -



#3209 Tab. 14

Střední škola řemeslná a Základní škola, Soběslav, Wilsonova 405
Wilsonova 405/34, Soběslav III, 392 01 Soběslav Obec: Soběslav Okres: TA

Ředitel: Ing. Darja Bártová, tel. 389 822 800

Kontakt: Mgr. A. Háková, I. Michalčíková,, tel. 389 822 823, 389 822 803 IČO: 72549572 Cizí jazyky: AJ, NJ

E-mail: info@ssrsobeslav.cz RedIZO: 691003769 Ubytování: 900 Kč/měsíc

Web: www.ssrsobeslav.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 2 600 Kč/měsíc

IZO 181033496
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

26-51-H/02 Elektrikář - silnoproud 3,0 VL DE - PŠD 24 15/10 - Ano Ano

26-52-H/01
Elektromechanik pro zařízení a přístroje (Mechanik pro
chladící a klimatizační zařízení)

3,0 VL DE - PŠD 24 0/0 - Ano Ano

33-56-H/01 Truhlář 3,0 VL DE - PŠD 30 4/1 - Ano Ano

36-52-H/01 Instalatér 3,0 VL DE - PŠD 24 16/7 - Ano Ano

41-55-H/01 Opravář zemědělských strojů 3,0 VL DE - PŠD 60 42/28 - Ano Ano

69-51-H/01 Kadeřník 3,0 VL DE - PŠD 24 60/25 - Ano Ano

69-53-H/01 Rekondiční a sportovní masér 3,0 VL DE - PŠD 30 49/32 - Ano Ano

82-51-H/01 Umělecký kovář a zámečník, pasíř 3,0 VL DE - PŠD 24 2/2 TZ Ano Ano

29-51-E/01 Potravinářská výroba (Cukrářské práce) 3,0 VL DE - PŠD 16 21/9 - Ano Ano

33-56-E/01 Truhlářská a čalounická výroba (Truhlářské práce) 3,0 VL DE - PŠD 16 9/8 - Ano Ano

36-67-E/01 Zednické práce (Zednické práce) 3,0 VL DE - PŠD 16 11/4 - Ano Ano

41-52-E/01 Zahradnické práce (Květinářské a aranžérské práce) 3,0 VL DE - PŠD 16 5/3 - Ano Ano

65-51-E/01 Stravovací a ubytovací služby (Kuchařské práce) 3,0 VL DE - PŠD 16 16/5 - Ano Ano

75-41-E/01 Pečovatelské služby 3,0 VL DE - PŠD 16 15/10 - Ano Ano

DOD: 10. listopadu 2023 (8.00 - 17.00 hod.), 11. listopadu 2023 (8.00 - 14.00 hod.), 12. ledna 2024 (8.00 - 17.00 hod.), 13. ledna 2024 (8.00 - 14.00 hod.). Prohlídka školy je možná také kdykoliv po
předchozí telefonické domluvě. Stravování ve vlastní školní jídelně - cena oběda 42,- Kč, celodenní 130,- Kč. Ubytování ve vlastním domově mládeže (DM) - cena za měsíc dle kategorie a místa
ubytování - Jiráskova 900,- Kč, Bechyňská 900,- Kč. Aktuální informace na webu školy.

#3210 Tab. 15

Mateřská škola, základní škola speciální a praktická škola Diakonie ČCE Rolnička Soběslav
Mrázkova 700, Soběslav III, 392 01 Soběslav Obec: Soběslav Okres: TA

Ředitel: Mgr. Kamila Viktorová, tel. 739 633 993

Kontakt: Mgr. Kamila Viktorová, tel. 739 633 993 IČO: 70806209 Cizí jazyky: AJ

E-mail: skola@rolnicka.cz RedIZO: 600022706 Ubytování:

Web: www.rolnicka.cz Zřizovatel: Církev Stravování: 1 200 Kč/měsíc

IZO 151027218
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

78-62-C/01 Praktická škola jednoletá 1,0 JI DE - PŠD 4 0/0 - 4 000 Ano Ano

78-62-C/02 Praktická škola dvouletá 2,0 JI DE - PŠD 6 11/11 - 4 000 Ano Ano

Škola je určena pro žáky s mentálním a kombinovaným postižením, absolventy základní školy speciální. Úspěšným ukončením získávají žáci nižší střední vzdělání. Praktická škola dvouletá má dvě
zaměření: 1. Rukodělné práce, 2. Pomocné úklidové práce.

- 60 -



OKRES BLANSKO

#1725 Tab. 1

Gymnázium Blansko, příspěvková organizace
Seifertova 33/13, 678 01 Blansko Obec: Blansko Okres: BK

Ředitel: Mgr. Radek Petřík, tel. 516 411 189

Kontakt: Mgr. Ivo Grim, tel. 516 411 190 IČO: 62073133 Cizí jazyky: AJ, FJ, L, NJ, RJ, ŠJ

E-mail: reditel@gymbk.cz RedIZO: 600013235 Ubytování:

Web: www.gymbk.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 760 Kč/měsíc

IZO 102007926
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

79-41-K/81 Gymnázium 8,0 MT DE - ZŠ5 30 131/32 ČJ, M Ne Ano

79-41-K/41 Gymnázium 4,0 MT DE - PŠD 84 133/63 ČJ, M Ne Ano

DOD: 3. listopadu 2023 a leden 2024, konzultace s výchovnými poradci, prohlídka školy, prezentace vzdělávacích aktivit, besedy se studenty. Jazykové pobyty, mezinárodní projekty, moderní učebny
a laboratoře, vysoká úspěšnost přijetí na VŠ, stravování v prostorách školy, výběr ze dvou jídel, mimoškolní aktivity, pěvecký sbor Perličky.

#1726 Tab. 2

Gymnázium Boskovice, příspěvková organizace
Palackého náměstí 222/1, 680 01 Boskovice Obec: Boskovice Okres: BK

Ředitel: Mgr. Alena Svanovská, tel. 516 802 216

Kontakt: RNDr. Lada Bažantová, tel. 516 802 220 IČO: 62073109 Cizí jazyky: AJ, FJ, L, NJ, RJ, ŠJ

E-mail: info@gymbos.cz RedIZO: 600013294 Ubytování:

Web: www.gymbos.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 800 Kč/měsíc

IZO 102007934
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

79-41-K/81 Gymnázium 8,0 MT DE - ZŠ5 30 111/30 ČJ, M Ne Ano

79-41-K/41 Gymnázium 4,0 MT DE - PŠD 60 151/60 ČJ, M Ne Ano

DOD: 20. 9. 2023; 10. 11. 2023; 13. 1. 2024. Bezbariérový přístup do školy a učeben. Wi-Fi pokrytí školy. PZ: ČJ, M, zohledňujeme olympiády a klasifikaci na ZŠ. Bude pořádán přípravný kurz
k přijímacím zkouškám. Výuka CJ - výměnné pobyty v zahraničí. Řada mimoškolních aktivit, projektů, pěvecké sbory. Jídelna s volbou jídel. Dále viz web.

#1731 Tab. 3

Gymnázium Rájec-Jestřebí, o.p.s.
Komenského 240, Rájec, 679 02 Rájec-Jestřebí Obec: Rájec-Jestřebí Okres: BK

Ředitel: Ing. Stanislav Laštůvka, tel. 516 432 181

Kontakt: Mgr. Kateřina Pernicová, tel. 516 432 181 IČO: 25313304 Cizí jazyky: AJ, FJ, L, NJ, RJ, ŠJ

E-mail: kancelar@gymnaziumrajec.cz RedIZO: 600013260 Ubytování:

Web: www.gymnaziumrajec.cz Zřizovatel: Soukromý subjekt Stravování: 814 Kč/měsíc

IZO 108028135
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

79-41-K/61 Gymnázium 6,0 MT DE - ZŠ7 24 43/24 ČJ, M 13 200 Ne Ano

79-41-K/41 Gymnázium 4,0 MT DE - PŠD 24 54/24 ČJ, M 13 200 Ne Ano

DOD: 10. 11. 2023 a 12. 1. 2024, jindy kdykoliv po telefonické dohodě. Jediná škola v regionu s 6letým studijním oborem, první dva roky se v tomto oboru platí školné 6.600,- Kč. Důraz je kladen na
výuku cizích jazyků, mezinárodní aktivity, vč. výměnných pobytů. Škola má vypracovaný plán Erasmus+ na rozvoj výuky španělského jazyka. Používáme vlastní hodnotící systém a informujeme
o výsledcích studia prostřednictvím internetové aplikace Edupage. Přijímací zkoušky dle vyhlášky MŠMT.

#1736 Tab. 4

Masarykova střední škola Letovice, příspěvková organizace
Tyršova 500/6, 679 61 Letovice Obec: Letovice Okres: BK

Ředitel: Ing. Helena Marešová, tel. 516474626

Kontakt: Miroslava Krautová, tel. 516474878, 608861173 IČO: 66596882 Cizí jazyky: AJ, NJ, RJ

E-mail: info@stredni-skola.cz RedIZO: 600013359 Ubytování: 1 400 Kč/měsíc

Web: www.stredni-skola.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 2 600 Kč/měsíc

IZO 110250141
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

33-42-M/01 Nábytkářská a dřevařská výroba 4,0 MT DE - PŠD 20 29/29 ČJ, M Ano Ne

36-47-M/01 Stavebnictví (Pozemní stavby) 4,0 MT DE - PŠD 26 40/40 ČJ, M Ne Ne

82-41-M/12 Výtvarné zpracování keramiky a porcelánu 4,0 MT DE - PŠD 8 20/17 TZ Ano Ne

26-51-H/02 Elektrikář - silnoproud 3,0 VL DE - PŠD 18 27/22 - Ano Ne

33-56-H/01 Truhlář 3,0 VL DE - PŠD 28 45/33 - Ano Ne

36-67-H/01 Zedník 3,0 VL DE - PŠD 18 23/23 - Ano Ne

66-51-H/01 Prodavač 3,0 VL DE - PŠD 16 21/21 - Ano Ne

82-51-H/04 Umělecký keramik 3,0 VL DE - PŠD 7 11/10 TZ Ano Ne

64-41-L/51 Podnikání 2,0 MT DE NA VYU 28 44/33 ČJ, M Ne Ano

Dny otevřených dveří: středa 20. 9. 2023 od 13:00 do 17:00 hod., čtvrtek 12. 10. 2023 od 13:00 do 17:00 hod., sobota 21. 10. 2023 od 9:00 do 13:00 hod., sobota 25. 11. 2023 od 9:00 do 13:00 hod.,
středa 13. 12. 2023 od 8:00 do 16:00 hod., sobota 27. 1. 2024 od 9:00 do 13:00 hod.

#1727 Tab. 5

Obchodní akademie a Střední zdravotnická škola Blansko, příspěvková organizace
Nad Čertovkou 2272/18, 678 01 Blansko Obec: Blansko Okres: BK

Ředitel: Ing. Petr Bouda, tel. 516 418 982

Kontakt: Ivana Sedláková, tel. 516 418 980 IČO: 62073176 Cizí jazyky: AJ, NJ, RJ

E-mail: info@skolablansko.cz RedIZO: 600013243 Ubytování: 1 500 Kč/měsíc

Web: www.skolablansko.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 780 Kč/měsíc

IZO 102007942
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

53-41-M/03 Praktická sestra 4,0 MT DE - PŠD 30 53/30 ČJ, M 0 Ano Ne

63-41-M/02 Obchodní akademie 4,0 MT DE - PŠD 30 68/30 ČJ, M 0 Ne Ano

78-42-M/02 Ekonomické lyceum 4,0 MT DE - PŠD 30 73/30 ČJ, M 0 Ne Ano

DOD: 12. 10. a 3. 11. 2023, 19.- 20. 1. 2024 nebo kdykoli po tel. domluvě. Pro uchazeče přijímačky nanečisto, přípravné kurzy k JPZ. Pro žáky odb. soutěže, exkurze, kulturní a sportovní akce, zkoušky
ICDL, praxe ve firmách a nemocnicích regionu, zahr. stáže Erasmus+. Příprava do praxe i na VŠ. Školní jídelna, kantýna, sportovní zázemí, zdravé prostředí. Moderní technologie ve výuce. Skvělá
dostupnost z celého okresu BK i z Brna. Pozn. uchazeči oboru Praktická sestra doloží zdravotní způsobilost potvrzením od lékaře na tiskopis přihlášky.

#1724 Tab. 6

Střední pedagogická škola Boskovice, příspěvková organizace
Komenského 343/5, 680 01 Boskovice Obec: Boskovice Okres: BK

Ředitel: Mgr. Leona Valterová, tel. 516 802 543

Kontakt: Mgr. Michal Pernica, tel. 516 802 542 IČO: 62073117 Cizí jazyky: AJ, NJ

E-mail: posta@spgs-bce.cz RedIZO: 600013367 Ubytování: 1 600 Kč/měsíc

Web: www.spgs-bce.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 814 Kč/měsíc

IZO 102007993
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

75-31-M/01 Předškolní a mimoškolní pedagogika 4,0 MT DE - PŠD 30 122/30 ČJ, M Ano Ne

78-42-M/03 Pedagogické lyceum 4,0 MT DE - PŠD 30 116/30 ČJ, M Ano Ano

DOD: 20. 9. 2023, 10. 11. 2023, 13. 1. 2024. Cena ubytování se liší podle počtu lůžek na pokoji. Stravování: celodenní - 115 Kč/den, snídaně + dopolední přesnídávka - 40 Kč/den, oběd - 37 Kč/den,
večeře - 38 Kč/den. Přijímací zkoušky - u všech oborů JPZ, u oboru PMP navíc ŠPZ. Obor sociální činnost nebudeme v roce 2024/2025 otevírat.

- 61 -



#1732 Tab. 7

Střední průmyslová škola Jedovnice, příspěvková organizace
Na Větřáku 463, 679 06 Jedovnice Obec: Jedovnice Okres: BK

Ředitel: Mgr. Miloš Šebela, tel. 516 490 610

Kontakt: Ing. Olga Kratochvilová, tel. 516 490 601 IČO: 62073087 Cizí jazyky: AJ, NJ

E-mail: skola@spsjedovnice.cz RedIZO: 600171841 Ubytování: 1 500 Kč/měsíc

Web: www.spsjedovnice.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 900 Kč/měsíc

IZO 102007969
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

18-20-M/01 Informační technologie 4,0 MT DE - PŠD 32 75/32 ČJ, M Ne Ano

23-41-M/01 Strojírenství 4,0 MT DE - PŠD 30 55/30 ČJ, M Ano Ano

DOD: so 14. 10. 2023 (9:00 - 12:00), so 11. 11. 2023 (9:00 - 12:00), út 14 .11. 2023 (14:00-18:00), st 6.12. 2023 (14:00-18:00), so 9. 12. 2023 (9:00-12:00), so 20.1. 2024 (9:00-12:00). Prohlídka školy
kdykoliv po telefonické domluvě. Přijímací zkoušky - JPZ + zohledněn prospěch ZŠ. Organizovány Přijímačky nanečisto. Domov mládeže v areálu školy. K dispozici sportovní hala, posilovna.
Podporujeme volnočasové kroužky - robotiky, CNC strojů, kovárny a programování. Realizujeme ekologické projekty (Zelená střecha, Jedlá zahrada, kompostéry). Jsme zapojeni do Erasmus+. Vysoké
procento přijatých na VŠ. Dobré uplatnění v praxi.

#1728 Tab. 8

Střední škola André Citroëna Boskovice, příspěvková organizace
náměstí 9. května 2153/2a, 680 01 Boskovice Obec: Boskovice Okres: BK

Ředitel: RNDr. Karel Ošlejšek, tel. 516 426 202

Kontakt: RNDr. Petr Janoušek, tel. 516 426 200 IČO: 00056324 Cizí jazyky: AJ, FJ, NJ, RJ

E-mail: skola@skolaac.cz RedIZO: 600013278 Ubytování: 900 Kč/měsíc

Web: www.skolaac.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 814 Kč/měsíc

IZO 107870738
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

18-20-M/01 Informační technologie 4,0 MT DE - PŠD 30 55/24 ČJ, M Ne Ano

68-42-M/01 Bezpečnostně právní činnost 4,0 MT DE - PŠD 60 117/48 ČJ, M, TV Ano Ne

23-44-L/01 Mechanik strojů a zařízení 4,0 MT DE - PŠD 30 11/6 ČJ, M Ano Ne

39-41-L/01 Autotronik 4,0 MT DE - PŠD ČJ, M Ano Ne

23-56-H/01 Obráběč kovů 3,0 VL DE - PŠD 30 25/13 - Ano Ne

23-68-H/01 Mechanik opravář motorových vozidel 3,0 VL DE - PŠD 60 87/26 - Ano Ne

26-52-H/01 Elektromechanik pro zařízení a přístroje 3,0 VL DE - PŠD 24 30/10 - Ano Ne

26-57-H/01 Autoelektrikář 3,0 VL DE - PŠD 24 0/0 - Ano Ne

41-55-H/01 Opravář zemědělských strojů 3,0 VL DE - PŠD 30 44/20 - Ano Ne

68-42-L/51 Bezpečnostní služby 2,0 MT DE NA VYU 30 ČJ, M Ano Ne

Poznámka ke škole: DOD: 20. 9. 2023 8:00-17:00 hod., 10. 11. 2023 8:00 - 17:00 hod., 13. 1. 2024 9:00-14:00 hod., po telefonické dohodě kdykoliv. Stravování: celodenní - 2600 Kč/měs., oběd/37 Kč.
Součástí školy je domov mládeže, fitness centrum, krytý bazén, sportovní hala, přetlaková hala, lezecká stěna a hřiště. Škola organizuje svářečské kurzy a kurzy autoškoly. Pro obory Mechanik opravář
motorových vozidel a Opravář zemědělských strojů profesní průkazy v rámci výuky. Wi-Fi připojení v celém areálu školy.

#1729 Tab. 9

Střední škola cestovního ruchu a gastronomie, s.r.o.
Masarykova 1355/12, 678 01 Blansko Obec: Blansko Okres: BK

Ředitel: Mgr. Marta Truhlářová, tel. 602 780 035

Kontakt: Martin Jaglář, tel. 602 780 034 IČO: 25346407 Cizí jazyky: AJ, NJ

E-mail: marta.truhlarova@seznam.cz RedIZO: 600013383 Ubytování: 1 200 Kč/měsíc

Web: www.cergas-bk.cz Zřizovatel: Soukromý subjekt Stravování: 1 000 Kč/měsíc

IZO 110000048
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

65-42-M/02 Cestovní ruch 4,0 MT DE - PŠD 20 15/10 ČJ, M 15 000 Ne Ano

65-42-M/02 Cestovní ruch (Animátor volného času) 4,0 MT DE - PŠD 20 12/10 ČJ, M 16 000 Ne Ano

65-42-M/02 Cestovní ruch (Palubní stevard) 4,0 MT DE - PŠD 20 10/8 ČJ, M 16 000 Ne Ano

65-51-H/01 Kuchař-číšník 3,0 VL DE - PŠD 20 8/8 - 14 000 Ano Ne

65-51-H/01 Kuchař - číšník (Barman - sommelier) 3,0 VL DE - PŠD 20 10/10 - 14 000 Ano Ne

65-41-L/51 Gastronomie (Gastronomický management) 2,0 MT DE NA VYU 20 12/8 ČJ, M 17 000 Ano Ano

65-51-H/01 Kuchař - číšník 1,0 VL DA ZV VYU 20 0/0 - 16 000 Ano Ne

65-51-H/01 Kuchař - číšník (Barman-sommelier) 1,0 VL DA ZV VYU 20 0/0 - 16 000 Ano Ne

DOD: aktuální data viz webové stránky školy. Nadstandardy: moderní výuka (méně v lavicích, více v realitě), série odborných zájezdů, finanční bonusy pro všechy, atraktivní stáže (zahraničí, lázně,
špičkové hotely), servis pro studenty (zajišťování učebnic, wi-fi, svačinový a kávový automat, pitný režim zdarma, školní facebook), bezbariérový přístup, vzdělávání pro dospělé atd.

#1730 Tab. 10

Střední škola technická a gastronomická Blansko, příspěvková organizace
Bezručova 1601/33, 678 01 Blansko Obec: Blansko Okres: BK

Ředitel: Ing. Pavel Dvořáček, tel. 516 419 621

Kontakt: Nataša Hudcová, tel. 516 419 621 IČO: 00497126 Cizí jazyky: AJ, NJ, RJ

E-mail: sosblansko@sosblansko.cz RedIZO: 600013391 Ubytování: 1 500 Kč/měsíc

Web: www.sosblansko.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 990 Kč/měsíc

IZO 110027027
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

23-45-L/01 Mechanik seřizovač 4,0 MT DE - PŠD 30 22/17 ČJ, M Ano Ne

26-41-L/01 Mechanik elektrotechnik 4,0 MT DE - PŠD 30 26/20 ČJ, M Ano Ano

23-52-H/01 Nástrojař 3,0 VL DE - PŠD 24 16/10 - Ano Ne

26-51-H/01 Elektrikář 3,0 VL DE - PŠD 14 20/13 - Ano Ano

26-51-H/02 Elektrikář - silnoproud 3,0 VL DE - PŠD 14 26/14 - Ano Ne

65-51-H/01 Kuchař - číšník 3,0 VL DE - PŠD 28 39/21 - Ano Ne

26-51-H/02 Elektrikář - silnoproud 1,0 VL DE ZV VYU, MAT 14 11/9 - Ano Ne

Na domově mládeže poskytujeme celodenní stravování. Aktuální ceny jednotlivých jídel budou zveřejněny na stánkách www.sosblansko.cz. DOD: 12. 10. 2023, 9-18 hodin; 3. 11. 2023, 9-18 hodin;
9. 12. 2023, 8-12 hodin a 10. 1. 2024 12-18 hodin.

#1734 Tab. 11

Vyšší odborná škola a střední škola Boskovice, příspěvková organizace
Hybešova 982/53, 680 01 Boskovice Obec: Boskovice Okres: BK

Ředitel: Mgr. Josef Sychra, tel. 511 123 111

Kontakt: Mgr. Renata Hédlová, tel. 511 123 141 IČO: 62073516 Cizí jazyky: AJ, L, NJ, RJ

E-mail: skola@vassboskovice.cz RedIZO: 600171779 Ubytování: 1 500 Kč/měsíc

Web: www.vosassboskovice.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 740 Kč/měsíc

IZO 110250249
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

18-20-M/01 Informační technologie 4,0 MT DE - PŠD 30 88/30 ČJ, M Ano Ne

43-41-M/01 Veterinářství (Veterinární prevence) 4,0 MT DE - PŠD 30 98/30 ČJ, M Ano Ne

53-41-M/03 Praktická sestra 4,0 MT DE - PŠD 30 59/29 ČJ, M Ano Ne

63-41-M/01 Ekonomika a podnikání (Ekonomika a informatika) 4,0 MT DE - PŠD 60 106/50 ČJ, M Ano Ne

65-42-M/01 Hotelnictví (Hotelnictví a turismus) 4,0 MT DE - PŠD 30 52/28 ČJ, M Ano Ne

41-52-H/01 Zahradník 3,0 VL DE - PŠD 10 12/6 - Ano Ne

65-51-H/01 Kuchař-číšník 3,0 VL DE - PŠD 20 47/18 - Ano Ne

1. DOD: 20. 9. 2023, 10. 11. 2023 a 13. 1. 2024 2. Ubytování může škola zprostředkovat na DM školy. 3. Informace o stravování: cena za 1 oběd/37 Kč; celodenní stravování 115 Kč/den

- 62 -



#1733 Tab. 12

Výchovný ústav a střední škola, Olešnice na Moravě, Trpínská 317
Trpínská 317, 679 74 Olešnice Obec: Olešnice Okres: BK

Ředitel: Mgr. František Dostál, tel. 775725484

Kontakt: Mgr. Ivana Jančová, tel. 732 959 217 IČO: 62073079 Cizí jazyky:

E-mail: jancova@vuolesnice.cz RedIZO: 600024903 Ubytování:

Web: www.vuolesnice.cz Zřizovatel: Stát Stravování: 750 Kč/měsíc

IZO 110025334
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

29-51-E/01 Potravinářská výroba (Cukrářské práce) 3,0 VL DE - PŠD 8 5/2 - Ano Ano

41-52-E/02 Zahradnická výroba 2,0 VL DE - PŠD 8 7/4 - Ano Ano

41-55-E/01 Opravářské práce 3,0 VL DE - PŠD 8 3/2 - Ano Ano

65-51-E/01 Stravovací a ubytovací služby 3,0 VL DE - PŠD 8 2/2 - Ano Ano

Možnost návštěvy školy kdykoliv po telefonické domluvě. Podmínkou přijetí ke studiu je doporučení školského poradenského zařízení a potvrzení praktického lékaře na přihlášce.

#1735 Tab. 13

Mateřská škola, základní škola a praktická škola Boskovice, příspěvková organizace
Štefanikova 1142/2, 680 01 Boskovice Obec: Boskovice Okres: BK

Ředitel: Mgr. Jana Bousková, tel. 516 452 044

Kontakt: Eva Konečná, tel. 516 452 044 IČO: 62075985 Cizí jazyky: AJ

E-mail: skola@zspboskovice.cz RedIZO: 600024849 Ubytování: 350 Kč/měsíc

Web: www.zspboskovice.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 850 Kč/měsíc

IZO 150076983
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

78-62-C/01 Praktická škola jednoletá 1,0 JI DE - PŠD 6 3/3 PO Ano Ano

78-62-C/02 Praktická škola dvouletá 2,0 JI DE - PŠD 8 6/6 PO Ano Ano

Praktická škola jednoletá i dvouletá jsou určeny chlapcům i dívkám s těžkým stupněm mentálního a zdravotního postižení, se souběžným postižením a s diagnózou autismus, kteří ukončili povinnou
školní docházku v základní škole speciální nebo praktické, a pro žáky, kteří ukončili povinnou školní docházku v nižším než 9. ročníku ZŠ. PrŠ jednoletá připravuje žáky pro výkon jednoduchých
činností - práce v domácnosti a pomocné zahradnické práce. PrŠ dvouletá je zaměřena na vedení domácnosti a zahradnické práce. DOD: 14. 12. 2023, 14. 2. 2024.

- 63 -



OKRES BRNO-MĚSTO

#1752 Tab. 1

AKADEMIA Gymnázium, Základní škola a Mateřská škola, s.r.o.
Rašelinová 2433/11, Líšeň, 628 00 Brno Obec: Brno Okres: BM

Ředitel: Mgr. Ondřej Hýsek, Ph.D., tel. 544 211 547

Kontakt: Ing. Kristýna Burešová, tel. 544 211 547 IČO: 44991665 Cizí jazyky: AJ, L, NJ, RJ, ŠJ

E-mail: akademy@akademy.cz RedIZO: 600024938 Ubytování:

Web: www.akademy.cz Zřizovatel: Soukromý subjekt Stravování: 792 Kč/měsíc

IZO 044991665
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

79-41-K/81 Gymnázium 8,0 MT DE - ZŠ5 20 41/20 AJ, ČJ, M 1,50 25 000 Ne Ano

79-41-K/81
Gymnázium (přijetí do vyššího ročníku mimo standardní
přijímací řízení - kvinta)

8,0 MT DE - PŠD - 1,50 25 000 Ne Ano

DOD: Workshop pro páťáky 28.11.2023 (9-12:30); DOD 16.1. a 13.2.2024 (15:30-17:30). Osmileté (a doplňkově čtyřleté) Gymnázium AKADEMIA poskytuje od roku 1992 kvalitní všeobecné vzdělání.
Pomáháme všestrannému rozvoji osobnosti žáků, vedeme je ke spolupráci a samostatnému myšlení. Důraz klademe na výuku jazyků. Naši absolventi pokračují v univerzitním studiu nejrůznějšího
zaměření. Jsme fakultní školou Filozofické a Pedagogické fakulty MU. Ve třídě je max. 20 žáků, výuka začíná v 9/8:10. Bezpečné, čisté a klidné prostředí s velkou zahradou.

#1742 Tab. 2

Biskupské gymnázium Brno a mateřská škola
Barvičova 666/85, Stránice, 602 00 Brno Obec: Brno Okres: BM

Ředitel: Mgr. Karel Mikula, tel. 543 429 126

Kontakt: Ing. Soňa Šmerdová, tel. 543 429 125 IČO: 00532525 Cizí jazyky: AJ, FJ, L, NJ, ŠJ

E-mail: bigy@bigy.cz RedIZO: 600013405 Ubytování:

Web: www.bigy.cz Zřizovatel: Církev Stravování: 800 Kč/měsíc

IZO 000532525
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

79-41-K/81 Gymnázium 8,0 MT DE - ZŠ5 60 256/60 ČJ, KN, M 1,00 5 000 Ne Ano

79-41-K/41 Gymnázium 4,0 MT DE - PŠD 90 185/90 ČJ, KN, M 1,20 5 000 Ne Ano

DOD: 2 krát v období listopad až leden. Upřesnění aktuálně na stránkách školy. PZ - M, ČJ (CERMAT), křesťanská kultura. Bezbariérový přístup.

#1773 Tab. 3

Cyrilometodějské gymnázium a střední odborná škola pedagogická Brno
Lerchova 343/63, Stránice, 602 00 Brno Obec: Brno Okres: BM

Ředitel: Mgr. MgA. et MgA. Štěpán Policer, tel. 543 423 755

Kontakt: Mgr. Marie Javorová, tel. 543 423 753 IČO: 64329984 Cizí jazyky: AJ, FJ, L, NJ

E-mail: office@cmgp.cz RedIZO: 600013740 Ubytování:

Web: www.cmgp.cz Zřizovatel: Církev Stravování:

IZO 110012461
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

79-41-K/81 Gymnázium 8,0 MT DE - ZŠ5 30 150/30 ČJ, KN, M 1,00 6 400 Ne Ano

75-31-M/01 Předškolní a mimoškolní pedagogika 4,0 MT DE - PŠD 30 117/32
ČJ, HV, M, TV,

VV, JI
1,30 6 400 Ano Ne

78-42-M/03 Pedagogické lyceum 4,0 MT DE - PŠD 30 138/30 ČJ, HV, M, VV, JI 1,00 6 400 Ano Ano

75-31-M/01 Předškolní a mimoškolní pedagogika 2,0 MT VE ZM MAT 25 58/23 HV, TV, VV, JI 12 000 Ano Ne

DOD: 29.11. 2023 a 14. 2. 2024 od 13:30 do 17:00.

#1748 Tab. 4

EKO GYMNÁZIUM BRNO o. p. s.
Labská 269/27, Starý Lískovec, 625 00 Brno Obec: Brno Okres: BM

Ředitel: RNDr. Petr Handlíř, tel. 511 191 901

Kontakt: Mgr. Marek Jeleček, tel. 511 191 902 IČO: 25314122 Cizí jazyky: AJ, L, NJ, RJ, ŠJ

E-mail: handlir@eko-g.cz RedIZO: 600013758 Ubytování:

Web: www.eko-g.cz Zřizovatel: Soukromý subjekt Stravování: 500 Kč/měsíc

IZO 048033413
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

79-41-K/81 Gymnázium 8,0 MT DE - ZŠ5 26 87/26 ČJ, M, JI 29 900 Ne Ne

79-41-K/61 Gymnázium 6,0 MT DE - ZŠ7 26 0/0 ČJ, M, JI 29 900 Ne Ne

79-41-K/41 Gymnázium 4,0 MT DE - PŠD 26 15/3 ČJ, M, JI 29 900 Ne Ne

DOD: 29. 11. 2023; 17. 1. 2024; 14. 2. 2024 vždy v době 15:30 - 18:00 hod. PZ se skládá ze státem zadávaných testů a školní slohové práce na zadané téma.

#1741 Tab. 5

Gymnázium Brno, Elgartova, příspěvková organizace
Elgartova 689/3, Husovice, 614 00 Brno Obec: Brno Okres: BM

Ředitel: Mgr. Petra Šperková, tel. 722 216 673

Kontakt: Mgr. Petra Šperková, tel. 722 216 673 IČO: 00558974 Cizí jazyky: AJ, FJ, L, NJ, RJ

E-mail: office@gymelg.cz RedIZO: 600013421 Ubytování:

Web: www.gymelg.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 800 Kč/měsíc

IZO 000558974
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

79-41-K/41 Gymnázium 4,0 MT DE - PŠD 90 323/90 ČJ, M Ne Ano

Jsme státní pouze čtyřleté gymnázium s kapacitou 360 žáků ve 12 třídách, což umožňuje, aby zde vládla rodinná atmosféra mezi žáky a pedagogy. Na pozitivním klimatu má podíl i Peer program, díky
němuž se studenti aktivně zapojují do chodu školy. DOD: Pořádáme v lednu a únoru – termíny budou upřesněny na našich webových stránkách www.gymelg.cz, kde se dozvíte podrobné informace
o našich aktivitách.

#1740 Tab. 6

Gymnázium Brno, Křenová, příspěvková organizace
Křenová 304/36, Trnitá, 602 00 Brno Obec: Brno Okres: BM

Ředitel: Mgr. Miroslav Marek, tel. 543 211 598

Kontakt: Mgr. Jan Kaplan, tel. 543 321 352, 543 245 861 IČO: 00558991 Cizí jazyky: AJ, FJ, NJ, RJ, ŠJ

E-mail: gymnazium@gymkren.cz RedIZO: 600013464 Ubytování:

Web: www.gymkren.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 840 Kč/měsíc

IZO 000558991
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

79-41-K/61 Gymnázium 6,0 MT DE - ZŠ7 30 380/30 ČJ, M Ne Ne

79-41-K/41 Gymnázium 4,0 MT DE - PŠD 90 416/120 ČJ, M Ne Ne

DOD se konají 9.1.2024 a 16.1.2024. Ročníková strategie studentů (viz web školy), studentský parlament, pěvecký sbor, studentský časopis, příprava na mezinárodně uznávané zkoušky z němčiny
(DSD II) a angličtiny (FCE), zapojení do DofE, podpora prací SOČ, výměnný pobyt Německo, odborné učebny (Bi, Z, F, ČJL, Ch), stravování ve školní jídelně + školní bufet. Více informací na
webových stránkách školy.

- 64 -



#1744 Tab. 7

Gymnázium Brno, Slovanské náměstí, příspěvková organizace
Slovanské náměstí 1804/7, Královo Pole, 612 00 Brno Obec: Brno Okres: BM

Ředitel: Mgr. Dalibor Kott, tel. 737 284 932

Kontakt: Mgr. Tomáš Sargánek, tel. 541 321 317 / 25 IČO: 00559016 Cizí jazyky: AJ, FJ, IJ, L, NJ, RJ, ŠJ

E-mail: red@gymnaslo.cz RedIZO: 600013472 Ubytování: 1 300 Kč/měsíc

Web: www.gymnaslo.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 650 Kč/měsíc

IZO 000559016
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

79-41-K/61 Gymnázium 6,0 MT DE - ZŠ7 30 374/30 AJ, ČJ, M Ne Ne

79-41-K/41 Gymnázium (Gymnázium - jazykové) 4,0 MT DE - PŠD 55 152/55 AJ, ČJ, M Ne Ne

79-41-K/41 Gymnázium (Gymnázium - všeobecné) 4,0 MT DE - PŠD 30 78/30 ČJ, M Ne Ne

Nabízíme studium jednak v šestiletém studiu, zaměření jazykové (rozšířené vyučování anglického jazyka) a dále ve čtyřletém studiu (tři zaměření: 1. zaměření všeobecné, 2. zaměření rozšířené
vyučování anglického jazyka a 3. zaměření vyučování vybraných předmětů v angličtině metodou CLIL). Více informací na webových stránkách školy www.gymnaslo.cz.

#1746 Tab. 8

Gymnázium Brno, třída Kapitána Jaroše, příspěvková organizace
třída Kpt. Jaroše 1829/14, Černá Pole, 602 00 Brno Obec: Brno Okres: BM

Ředitel: RNDr. Jiří Herman, Ph.D., tel. 545 577 371

Kontakt: RNDr. Jiří Herman, Ph.D., tel. 545 577 371 IČO: 00559032 Cizí jazyky: AJ, FJ, NJ, RJ, ŠJ

E-mail: herman@jaroska.cz RedIZO: 600013481 Ubytování:

Web: www.jaroska.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 800 Kč/měsíc

IZO 000559032
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

79-41-K/81 Gymnázium 8,0 MT DE - ZŠ5 60 451/60 ČJ, M Ne Ano

79-41-K/41 Gymnázium 4,0 MT DE - PŠD 60 233/60 ČJ, M Ne Ano

DOD: úterý 16.1.2024 od 15.00 do 16.30 hod. pro 8-leté studium, od 16.30 do 18.00 hod. pro 4-leté studium. Informace o učebních plánech a přijímacím řízení v Programu gymnázia.

#1739 Tab. 9

Gymnázium Brno, Vídeňská, příspěvková organizace
Vídeňská 55/47, Štýřice, 639 00 Brno Obec: Brno Okres: BM

Ředitel: Mgr. David Andrle, tel. 543 421 751

Kontakt: Ing. Ladislav Kvapil, tel. 543 421 751 IČO: 00558982 Cizí jazyky: AJ, FJ, NJ

E-mail: vedeni@gvid.cz RedIZO: 600013448 Ubytování:

Web: www.gvid.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 900 Kč/měsíc

IZO 000558982
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

79-41-K/61 Gymnázium (Gymnázium - programování) 6,0 MT DE - ZŠ7 60 447/60 ČJ, M Ne Ano

79-41-K/41 Gymnázium (Gymnázium - všeobecné) 4,0 MT DE - PŠD 60 283/60 ČJ, M Ne Ano

DOD: leden 2024 – předpokládaný termín, bude upřesněn na našich www stránkách. Bližší údaje o kritériích přijímacího řízení budou oznámeny na dni otevřených dveří. Od předposledního ročníku
studia v obou vzdělávacích oborech si žáci mohou vybírat z široké nabídky volitelných předmětů (viz naše webové stránky). Škola pořádá adaptační, sportovní a ekologické kurzy, výjezdy do zahraničí
a odborné exkurze.

#1754 Tab. 10

Gymnázium Brno-Bystrc, příspěvková organizace
Vejrostova 1143/2, Bystrc, 635 00 Brno Obec: Brno Okres: BM

Ředitel: Mgr. Petr Šurek, tel. 533 555 101

Kontakt: Mgr. Robert Švábenský, tel. 533 555 103 IČO: 60555211 Cizí jazyky: AJ, FJ, L, NJ, RJ, ŠJ

E-mail: info@gyby.cz RedIZO: 600013863 Ubytování:

Web: www.gyby.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 750 Kč/měsíc

IZO 060555211
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

79-41-K/81 Gymnázium (klasické jazyky) 8,0 MT DE - ZŠ5 30 264/30 ČJ, M Ne Ano

79-41-K/61 Gymnázium (zaměření na AJ) 6,0 MT DE - ZŠ7 30 276/30 AJ, ČJ, M Ne Ano

79-43-K/61 Dvojjazyčné gymnázium (španělský jazyk a literatura) 6,0 MT DE - ZŠ7 30 160/30 ČJ, M Ne Ano

79-41-K/41 Gymnázium (zaměření na AJ) 4,0 MT DE - PŠD 30 184/60 AJ, ČJ, M Ne Ano

DOD: leden, únor 2024 / PZ: kritéria pro přijetí - viz www.gyby.cz / bezbariérový přístup / stravování ve školní jídelně.

#1753 Tab. 11

Gymnázium Brno-Řečkovice, příspěvková organizace
Terezy Novákové 936/2, Řečkovice, 621 00 Brno Obec: Brno Okres: BM

Ředitel: RNDr. Peter Krupka, Ph.D., tel. 541 225 411

Kontakt: Alena Opatová, DiS., tel. 541 225 411 IČO: 48513512 Cizí jazyky: AJ, FJ, L, NJ

E-mail: skola@gyrec.cz RedIZO: 600013413 Ubytování:

Web: www.gyrec.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 700 Kč/měsíc

IZO 048513512
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

79-41-K/81 Gymnázium 8,0 MT DE - ZŠ5 60 395/60 ČJ, M Ne Ano

DOD - leden 2024. Obědy – vlastní kuchyně. PZ - jednotná přijímací zkouška, školní přijímací zkouška písemnou formou z M, ČJ. Přijímá se pouze do osmiletého studia, v přijímacím řízení se
zohledňují další aktivity žáků (volnočasové aktivity), prospěch ve 4. a 5. třídě a výsledky ve vyjmenovaných předmětových soutěžích. Pro úplné informace o přijímání a o škole doporučujeme zakoupit
ročenku. Přijetí na VŠ 100%.

#1750 Tab. 12

Gymnázium Globe, s.r.o.
Bzenecká 4226/23, Židenice, 628 00 Brno Obec: Brno Okres: BM

Ředitel: RNDr. Libuše Bartková, tel. 736 285 025

Kontakt: Ing. Martin Moravec, MBA, tel. 544 218 778 IČO: 25330365 Cizí jazyky: AJ, NJ, RJ

E-mail: gym.globe@gmail.com RedIZO: 600013537 Ubytování:

Web: www.gymglobe.cz Zřizovatel: Soukromý subjekt Stravování:

IZO 060522321
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

79-41-K/61 Gymnázium 6,0 MT DE - ZŠ7 15 ČJ, M, PO 1,60 27 000 Ne Ne

79-41-K/41 Gymnázium 4,0 MT DE - PŠD 30 15/12 ČJ, M, PO 1,60 27 000 Ne Ne

79-41-K/81 Gymnázium (přijetí do 2., 3., 8. roč.) 8,0 MT DE - PŠD PO 1,80 27 000 Ne Ne

DOD: 7.12.2023, 11.1.2024, 14.30-17.00 hod. Výuka probíhá v estetickém prostředí klidné bezpečné školy s nadstandardním vybavením ICT. Prioritami všeobecného gymnázia je výuka AJ, včetně
výuky vybraného učiva v AJ (vhodná i pro cizince), výjezdní akce, ekologické programy, příprava na jazykové certifikáty. Výstupy žáků z angličtiny jsou na vysoké úrovni. Žákům je odpoledne
umožněno doplnění klasifikace ve školním klubu. Stravování je možné v sousední ZŠ Mutěnická.

- 65 -



#1749 Tab. 13

Gymnázium J. G. Mendela a jeho zařízení a Základní umělecká škola, školská právnická osoba
Mendlovo náměstí 1/3, Staré Brno, 603 00 Brno Obec: Brno Okres: BM

Ředitel: Ing. Ivo Procházka, tel. 543 211 790

Kontakt: Mgr. Filip Klobušický, tel. 776 829 131 IČO: 25327747 Cizí jazyky: AJ, FJ, NJ, RJ, ŠJ

E-mail: klobusicky@skolskykomplex.cz RedIZO: 600013961 Ubytování:

Web: www.skolskykomplex.cz Zřizovatel: Soukromý subjekt Stravování: 880 Kč/měsíc

IZO 040454525
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

79-41-K/81 Gymnázium 8,0 MT DE - ZŠ5 28 108/26 ČJ, M 30 000 Ne Ano

79-41-K/61 Gymnázium 6,0 MT DE - ZŠ7 56 138/28 ČJ, M 30 000 Ne Ano

Gymnázium nabízí osmiletý, šestiletý a čtyřletý obor se zaměřením na výuku přírodovědných předmětů. Rádi Vám představíme naši školu při DOD – termíny najdete na webových stránkách školy.
Kritéria přijímacího řízení pro jednotlivé obory jsou k dispozici taktéž na našem webu.

#1743 Tab. 14

Gymnázium Matyáše Lercha, Brno, Žižkova 55, příspěvková organizace
Žižkova 980/55, Veveří, 616 00 Brno Obec: Brno Okres: BM

Ředitel: Mgr. Petr Kovač, tel. 549 122 069

Kontakt: Mgr. Aleš Jelínek, tel. 549 122 067 IČO: 00559008 Cizí jazyky: AJ, FJ, L, NJ, ŠJ

E-mail: sekretariat@gml.cz RedIZO: 600013626 Ubytování:

Web: www.gml.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 950 Kč/měsíc

IZO 000559008
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

79-41-K/81 Gymnázium 8,0 MT DE - ZŠ5 30 417/30 ČJ, M Ne Ano

79-43-K/61 Dvojjazyčné gymnázium 6,0 MT DE - ZŠ7 30 246/60 ČJ, M Ne Ano

79-41-K/41 Gymnázium 4,0 MT DE - PŠD 90 221/87 ČJ, M Ne Ano

Stravné: 860 Kč nebo 950 Kč podle kategorie strávníka (kategorie 11–14 let nebo kategorie 15 a více let).

#1821 Tab. 15

Gymnázium Mojmírovo náměstí s.r.o.
Mojmírovo náměstí 67/10, Královo Pole, 612 00 Brno Obec: Brno Okres: BM

Ředitel: Mgr. Doubravka Matušková, tel. 539 051 201

Kontakt: Mgr. Lenka Adámková, tel. 539 051 201 IČO: 26258510 Cizí jazyky: AJ, L, NJ, ŠJ

E-mail: info@mojmirak.cz RedIZO: 600013693 Ubytování:

Web: www.mojmirak.cz Zřizovatel: Soukromý subjekt Stravování: 1 100 Kč/měsíc

IZO 060723785
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

79-41-K/41 Gymnázium 4,0 MT DE - PŠD 72 142/52 ČJ, M 29 000 Ne Ano

DOD: viz www stránky. Prohlídka školy možná kdykoli po předchozí telefonické domluvě.

#1751 Tab. 16

Gymnázium P. Křížkovského s uměleckou profilací, s.r.o.
Kristenova 58/27, Komín, 624 00 Brno Obec: Brno Okres: BM

Ředitel: MgA. BcA. et BcA. Martin Hroch Ph.D, tel. 541 224 508

Kontakt: Mgr. Vladimír Brázda, tel. 541 224 508; 603 305 945 IČO: 25332201 Cizí jazyky: AJ, L, NJ, ŠJ

E-mail: gymum@gymum.cz, reditel@gymum.cz RedIZO: 600013651 Ubytování: 1 450 Kč/měsíc

Web: www.gymum.cz Zřizovatel: Soukromý subjekt Stravování: 1 408 Kč/měsíc

IZO 062157884
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

79-41-K/81 Gymnázium 8,0 MT DE - ZŠ5 25 67/25 ČJ, M, TZ 45 000 Ano Ne

79-41-K/41 Gymnázium 4,0 MT DE - PŠD 25 24/5 ČJ, M, TZ 36 800 Ano Ne

DOD: 5. prosince 2023, 16. ledna 2024, 13. února 2024 vždy 13.00-17.00. Více informací na webu školy.

#1756 Tab. 17

I. Německé zemské gymnasium, základní škola a mateřská škola, o.p.s.
Mendlovo náměstí 1/4, Staré Brno, 603 00 Brno Obec: Brno Okres: BM

Ředitel: Mgr. Vladimíra Dolenská, tel. 543 211 790

Kontakt: Mgr. Filip Klobušický, tel. 776 829 131 IČO: 25546210 Cizí jazyky: AJ, NJ

E-mail: klobusicky@skolskykomplex.cz RedIZO: 600013898 Ubytování:

Web: www.skolskykomplex.cz Zřizovatel: Soukromý subjekt Stravování: 880 Kč/měsíc

IZO 046315284
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

79-41-K/81 Gymnázium 8,0 MT DE - ZŠ5 28 64/26 ČJ, M 30 000 Ne Ano

75-31-M/01 Předškolní a mimoškolní pedagogika 4,0 MT DE - PŠD 56 69/26
ČJ, HV, M, TV,

VV
30 000 Ano Ne

Gymnázium nabízí osmiletý a čtyřletý obor se zaměřením na výuku angličtiny, němčiny a dalších humanitních předmětů. Střední pedagogická škola nabízí obor předškolní a mimoškolní pedagogika,
jehož absolventi jsou připraveni na práci v mateřských školách, školních družinách nebo dalších mimoškolních institucích. Rádi Vám představíme naši školu při DOD – termíny najdete na webových
stránkách školy. Kritéria přijímacího řízení pro jednotlivé obory jsou k dispozici taktéž na našem webu.

#3566 Tab. 18

LABYRINTH - gymnázium a základní škola, s.r.o.
Lidická 1869/28, Černá Pole, 602 00 Brno Obec: Brno Okres: BM

Ředitel: RNDr.Mgr.Břetislav Svozil, Ph.D., tel. 608 407 832

Kontakt: RNDr.Mgr.Břetislav Svozil, Ph.D., tel. 608 407 832 IČO: 03972071 Cizí jazyky: AJ, FJ, NJ, ŠJ

E-mail: svozil@labyrinthschool.cz RedIZO: 691009627 Ubytování:

Web: www.novylabyrinth.cz Zřizovatel: Soukromý subjekt Stravování: 800 Kč/měsíc

IZO 181128667
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

79-41-K/41 Gymnázium 4,0 MT DE - PŠD 40 ČJ, M, PO, JI 96 000 Ne Ne

DOD: Aktuálně na webových stránkách školy. Gymnázium Labyrinth je zaměřené na osobní rozvoj každého studenta. Vzdělávací program má posílenou výuku cizích jazyků, informatiky, podnikavosti
v úzké spolupráci s univerzitami a dalšími partnery – inovátory vzdělávání, se kterými vytváří vzdělávací ekosystém. Je členem mezinárodní sítě laboratorních škol IALS (International Association of
Laboratory Schools). Možnost využití stipendijního programu.

- 66 -



#1755 Tab. 19

Moravské gymnázium Brno s.r.o.
Veveří 472/30, Veveří, 602 00 Brno Obec: Brno Okres: BM

Ředitel: RNDr.Miroslav Štefan, tel. 541 214 125

Kontakt: RNDr. Miroslav Štefan, tel. 777 758 988 IČO: 63489970 Cizí jazyky: AJ, NJ, ŠJ

E-mail: sekretariat@mgbrno.cz RedIZO: 600013677 Ubytování: 1 300 Kč/měsíc

Web: www.mgbrno.cz Zřizovatel: Soukromý subjekt Stravování: 500 Kč/měsíc

IZO 013064401
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

79-41-K/81 Gymnázium (všeobecné) 8,0 MT DE - ZŠ5 28 80/28 ČJ, M 1,50 23 700 Ne Ano

79-41-K/41 Gymnázium (všeobecné) 4,0 MT DE - PŠD 56 140/72 ČJ, M 1,50 23 700 Ne Ano

DOD: 11/2023, 12/2023, 1/2024, 2/2024. Moravské gymnázium Brno s.r.o. vzniklo v roce 1991 jako první soukromé gymnázium v Brně a je zařazeno do prestižní mezinárodní sítě přidružených škol
UNESCO. Nabízí osmileté a čtyřleté studium s výukou tří světových jazyků: anglický, německý a španělský. Studenti se v rámci výuky mohou účastnit studijních pobytů v anglicky, německy
a španělsky mluvících zemích a tím si zdokonalit praktickou znalost cizích jazyků. Studenti skládají mezinárodní zkoušky z angličtiny (FCE), španělštiny (DELE) a němčiny (Deutsch als Fremdsprache).

#3548 Tab. 20

ScioŠkola Brno - střední škola, s.r.o.
Hudcova 367/78, Medlánky, 612 00 Brno Obec: Brno Okres: BM

Ředitel: Mgr. Hana Šeráková, tel. 778 982 131

Kontakt: Mgr. Jiří Březina, tel. 771 253 520 IČO: 11754729 Cizí jazyky: AJ, FJ, ŠJ

E-mail: strednibrno@scioskola.cz RedIZO: 691015163 Ubytování:

Web: strednibrno.scioskola.cz Zřizovatel: Soukromý subjekt Stravování:

IZO 181121662
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

79-41-K/41 Gymnázium 4,0 MT DE - PŠD 35 37/21 ČJ, M, PO 67 000 Ne Ano

DOD: listopad, leden, únor – termíny zveřejníme na webu a facebooku. PZ: ve školní části odevzdání studijního plánu/motivačního dopisu a účast na osobním pohovoru. Bezbariérový přístup.
Stravování: nově od 2. pololetí 2023/2024 vlastní školní jídelna, možnost stravování na ZŠ Hudcova, více informací u vedení školy. Školné: 67 000 Kč ročně, placeno měsíčně/čtvrtletně/pololetně/ročně
(sleva 2% při roční platbě).

#1747 Tab. 21

Sportovní gymnázium Ludvíka Daňka, Brno, Botanická 70, příspěvková organizace
Botanická 63/70, Ponava, 602 00 Brno Obec: Brno Okres: BM

Ředitel: Mgr. Radek Klimeš, tel. 541 212 176

Kontakt: Mgr. Marcela Hájková, tel. 541 212 176 IČO: 00567582 Cizí jazyky: AJ, NJ

E-mail: kancelar@sgldbrno.cz RedIZO: 600013634 Ubytování: 1 000 Kč/měsíc

Web: www.sgldbrno.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 925 Kč/měsíc

IZO 000567582
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

79-41-K/61 Gymnázium 6,0 MT DE - ZŠ7 15 165/15 ČJ, M Ne Ne

79-42-K/61 Gymnázium se sportovní přípravou 6,0 MT DE - ZŠ7 15 29/15 ČJ, M, TZ Ano Ne

79-41-K/41 Gymnázium 4,0 MT DE - PŠD 15 76/15 ČJ, M Ne Ne

79-42-K/41 Gymnázium se sportovní přípravou 4,0 MT DE - PŠD 45 170/45 ČJ, M, TZ Ano Ne

DOD: 6. 11. 2023 pro obory Gymnázium se sportovní přípravou; 12. 2. 2024 pro obory Gymnázium. Další informace na webu školy.

#1761 Tab. 22

Konzervatoř Brno, příspěvková organizace
třída Kpt. Jaroše 1890/45, Černá Pole, 602 00 Brno Obec: Brno Okres: BM

Ředitel: MgA. Pavel Maňásek, tel. 545 215 568

Kontakt: Lenka Linnerová, tel. 724 940 052 IČO: 62157213 Cizí jazyky: AJ, IJ, NJ

E-mail: studium@konzervator.eu RedIZO: 600013430 Ubytování:

Web: www.konzervatorbrno.eu Zřizovatel: Kraj Stravování: 1 000 Kč/měsíc

IZO 062157213
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

82-44-P/01 Hudba 6,0 A DE VO PŠD 55 88/40 TZ Ano Ne

82-45-P/01 Zpěv 6,0 A DE VO PŠD 8 25/5 TZ Ano Ne

82-47-P/01 Hudebně dramatické umění 6,0 A DE VO PŠD 8 83/6 TZ Ano Ne

DOD: Informace na internetových stránkách školy na konci září; možné individuální konzultace před přijímací zkouškou; pořádáme Kurzy pro mladé talenty. U oboru zpěv se vyučuje italský jazyk. Po
čtyřech letech je možné zakončit studium absolvováním maturitní zkoušky.

#1760 Tab. 23

Taneční konzervatoř Brno, příspěvková organizace
Nejedlého 375/3, Lesná, 638 00 Brno Obec: Brno Okres: BM

Ředitel: Mgr. Zdeněk Kárný, tel. 548 529 080

Kontakt: Mgr. Jana Lepoldová, tel. 727 810 197 IČO: 00567566 Cizí jazyky: AJ, FJ

E-mail: tanec@tkbrno.cz RedIZO: 600013812 Ubytování: 1 400 Kč/měsíc

Web: www.tkbrno.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 903 Kč/měsíc

IZO 000567566
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

82-46-P/01 Tanec 8,0 A DE VO ZŠ5 40 36/35 TZ Ano Ne

DOD: termín není určen. Po čtyřech letech je možné zakončit studium absolvováním maturitní zkoušky.

#1774 Tab. 24

Bezpečnostně právní akademie Brno, s. r. o., střední škola
Zoubkova 149/20, Nový Lískovec, 634 00 Brno Obec: Brno Okres: BM

Ředitel: Mgr. Ivo Machát, Ph.D., tel. 603 140 799

Kontakt: Ing. Iveta Adamová, tel. 547 356 826, 725 387 201 IČO: 25335791 Cizí jazyky: AJ, RJ

E-mail: info@bpa-brno.cz RedIZO: 600013715 Ubytování:

Web: www.bpa-brno.cz Zřizovatel: Soukromý subjekt Stravování:

IZO 110012445
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

68-42-M/01 Bezpečnostně právní činnost 4,0 MT DE - PŠD 60 161/60 ČJ, M, TV 24 000 Ano Ne

DOD: Školu je možné navštívit kdykoliv po telefonické domluvě. PZ: jednotná přijímací zkouška, testy fyzické zdatnosti.

- 67 -



#1770 Tab. 25

Církevní střední zdravotnická škola s. r. o.
Grohova 112/16, Veveří, 602 00 Brno Obec: Brno Okres: BM

Ředitel: Mgr. David Kasan, tel. 541 246 863

Kontakt: Mgr. David Kasan, tel. 541 246 863 IČO: 27681866 Cizí jazyky: AJ, FJ, L, NJ

E-mail: skola@grohova.cz RedIZO: 600019900 Ubytování:

Web: www.grohova.cz Zřizovatel: Církev Stravování:

IZO 110009541
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

53-41-M/03 Praktická sestra 4,0 MT DE - PŠD 60 93/53 B, ČJ, KN, M Ano Ne

78-42-M/04 Zdravotnické lyceum 4,0 MT DE - PŠD 30 66/30 B, ČJ, KN, M Ne Ano

53-41-H/01 Ošetřovatel 3,0 VL DE - PŠD 25 29/18 PO, ZR Ano Ne

DOD: 6. 12. 2023 a 9. 1. 2024. Podmínky přijímacího řízení se řídí vyhláškou č. 671/2004 Sb. K přihlášce u PS a OS je nutné lékařské potvrzení na zvláštním formuláři. U oboru Ošetřovatel se koná
praktická zkouška. Ubytování a stravování zajišťuje sousední internát. Praktická výuka je zajištěna ve FN u Svaté Anny, FN Brno-Bohunice, Fakultní dětské nemocnici, Nemocnici Milosrdných bratří,
Vojenské nemocnici, Domově pro seniory Nopova a Kamenná, Hospici sv. Alžběty, SurGal Clinic, Vividus Medica, Chronicare, Ichtys Dent.

#1765 Tab. 26

Hotelová škola s.r.o.
Bosonožská 381/9, Starý Lískovec, 625 00 Brno Obec: Brno Okres: BM

Ředitel: PhDr. Ludmila Bartoňová, tel. 547 218 247

Kontakt: Mgr. Tomáš Marousek, tel. 547 218 247 IČO: 25322192 Cizí jazyky: AJ, FJ, NJ, RJ

E-mail: info@hotskolabrno.cz RedIZO: 600013880 Ubytování: 800 Kč/měsíc

Web: www.hotskolabrno.cz Zřizovatel: Soukromý subjekt Stravování: 680 Kč/měsíc

IZO 044991517
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

63-41-M/02 Obchodní akademie 4,0 MT DE - PŠD 30 0/0 ČJ, M 20 000 Ne Ne

65-42-M/01 Hotelnictví (Hotelnictví a turismus) 4,0 MT DE - PŠD 90 56/56 ČJ, M 23 600 Ano Ne

DOD: 7. 12. 2023, 25. 1. 2024, prohlídka školy každý čtvrtek od 13.00 do 16.00 hodin. Rozšířená výuka cizích jazyků, praxe v nejlepších hotelích a cestovních kancelářích. Výuka probíhá ve
specializovaných učebnách se špičkovou technikou. Pro žáky školy jsou organizovány odborné kurzy a semináře (barman, sommelier, barista, průvodce cestovního ruchu). Možnost snížení školného
při tíživé sociální situaci. Nejlepší studují zdarma. V průběhu studia se žáci mohou zúčastnit zahraničních stáží v Rakousku, Německu a Francii. Škola podporuje rozvoj podnikavosti ve výuce - studenti
jsou připraveni i na samostatné podnikání.

#1814 Tab. 27

Integrovaná střední škola automobilní Brno, příspěvková organizace
Křižíkova 106/15, Královo Pole, 612 00 Brno Obec: Brno Okres: BM

Ředitel: Ing. Milan Chylík, tel. 530 354 142

Kontakt: Emil Pernica, tel. 530 354 143 IČO: 00219321 Cizí jazyky: AJ, FJ, NJ

E-mail: emil.pernica@issabrno.cz RedIZO: 600171850 Ubytování: 1 530 Kč/měsíc

Web: www.issabrno.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 1 035 Kč/měsíc

IZO 000219321
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

23-45-M/01 Dopravní prostředky 4,0 MT DE - PŠD 30 56/26 ČJ, M Ano Ne

37-41-M/01 Provoz a ekonomika dopravy 4,0 MT DE - PŠD 30 53/30 ČJ, M Ano Ne

39-41-L/01 Autotronik 4,0 MT DE - PŠD 60 165/60 ČJ, M Ano Ne

23-55-H/02 Karosář 3,0 VL DE - PŠD 24 32/24 - Ano Ne

23-61-H/01 Autolakýrník 3,0 VL DE - PŠD 24 44/24 - Ano Ne

23-68-H/01 Mechanik opravář motorových vozidel (Automechanik) 3,0 VL DE - PŠD 72 275/72 - Ano Ne

23-68-H/01 Mechanik opravář motorových vozidel (Mechanik motocyklů) 3,0 VL DE - PŠD 24 64/24 - Ano Ne

23-68-H/01
Mechanik opravář motorových vozidel (Mechanik nákladních
vozidel a autobusů)

3,0 VL DE - PŠD 24 47/24 - Ano Ne

23-68-H/01
Mechanik opravář motorových vozidel (Mechanik nákladních
vozidel a autobusů Scania)

3,0 VL DE - PŠD 24 25/20 - Ano Ne

23-68-H/01
Mechanik opravář motorových vozidel (Mechanik/diagnostik
zemědělské a stavební techniky)

3,0 VL DE - PŠD 24 31/21 - Ano Ne

23-55-H/02 Karosář 1,0 VL DE ZV SVB 24 54/24 - Ano Ne

26-57-H/01 Autoelektrikář 1,0 VL DE ZV SVB 30 50/30 - Ano Ne

23-43-L/51 Provozní technika 3,0 MT DA NA VYU 30 8/8 ČJ, M Ano Ne

39-41-L/51 Autotronik 2,0 MT DE NA VYU 30 52/30 ČJ, M Ano Ne

DOD: Pá - 13.10. 2023 od 13 - 18 hod. + AUTOSALON, So - 14.10. 2023 od 9 - 18 hod. + AUTOSALON a SOUTĚŽ PRO ÚČASTNÍKY, Pá - 1.12. 2022 od 13 - 18 hod. So - 2.12 2023 od 9 - 16 hod. +
SOUTĚŽ PRO ÚČASTNÍKY, So - 13.1.2024 od 9 - 16 hod. + SOUTĚŽ PRO ÚČASTNÍKY, Pá - 26.1.2024 od 13 - 18 hod., Pá - 16.2.2024 od 13 - 18 hod.

#1877 Tab. 28

Mateřská škola, základní škola a střední škola Gellnerka Brno, příspěvková organizace
Gellnerova 66/1, Jundrov, 637 00 Brno Obec: Brno Okres: BM

Ředitel: Mgr. Radek Musil, tel. 702 221 445

Kontakt: Mgr. Radek Musil, tel. 702 221 445 IČO: 62157655 Cizí jazyky: AJ

E-mail: radek.musil@gellnerka.cz RedIZO: 600024962 Ubytování: 1 300 Kč/měsíc

Web: www.gellnerka.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 700 Kč/měsíc

IZO 110023234
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

18-20-M/01 Informační technologie 4,0 MT DE - PŠD 14 15/14 ČJ, M Ano Ano

66-52-H/01 Aranžér 3,0 VL DE - PŠD 14 10/10 - Ano Ano

66-53-H/01 Operátor skladování 3,0 VL DE - PŠD 14 4/0 - Ano Ano

66-51-E/01 Prodavačské práce 3,0 VL DE - PŠD 14 4/3 - Ano Ano

DOD: proběhne na přelomu ledna/února 2024. Přesný termín bude upřesněn na webových stránkách školy. Po předchozí domluvě lze školu navštívít kterýkoliv pracovní den ve školním roce
2023/2024. PZ: pouze u oboru informační technologie z českého jazyka a matematiky. U oboru operátor skladování, prodavačské práce a aranžér se přijímací zkoušky nekonají. Škola má bezbariérový
přístup. Ubytování pro naše žáky poskytuje Domov mládeže při Střední škole informatiky, poštovnictví a finančnictví, p. o. Brno, Čichnova 982/23. Stravování je poskytováno v Základní škola, Brno,
Jasanová 2, p. o.

#3564 Tab. 29

Montessori Mateřská škola a Základní škola Perlička a Montessori Střední škola, s.r.o.
Hlaváčova 191/6, Obřany, 614 00 Brno Obec: Brno Okres: BM

Ředitel: Mgr. Martina Schejbalová, tel. 608 233 746

Kontakt: Jana Brixí, tel. 603 849 056 IČO: 26916061 Cizí jazyky: AJ, NJ, ŠJ

E-mail: montessori.lyceum@zsperlicka.cz RedIZO: 671100769 Ubytování:

Web: www.montessori-perlicka.cz Zřizovatel: Soukromý subjekt Stravování:

IZO 181128021
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

78-42-M/06 Kombinované lyceum 4,0 MT DE - PŠD 5 2/2 ČJ, M 70 000 Ne Ne

Přijímací zkouška na Montessori lyceum se skládá z jednotné přijímací zkoušky a školní přijímací zkoušky (ústního pohovoru). Podkladem pro ústní pohovor je portfolio, ve kterém uchazeč o studium
představí sebe, svoje zájmy, co umí a ovládá, co by se chtěl/a naučit, jaké dovednosti by chtěl/a získat apod. Portfolio se doručuje zároveň s přihláškou. Každého uchazeče čeká pohovor se dvěma
průvodci. Naše otázky budou zaměřené především na to, abychom zjistili, na kolik se náš program shoduje s očekáváním a osobností uchazeče. Více o přijímacím řízení lze najít na webových
stránkách školy.

- 68 -



#1762 Tab. 30

Obchodní akademie a vyšší odborná škola Brno, Kotlářská, příspěvková organizace
Kotlářská 263/9, Veveří, 602 00 Brno Obec: Brno Okres: BM

Ředitel: Ing. Mgr. Lukáš Zouhar, tel. 518 632 412

Kontakt: Lenka Kučerová, tel. 518 632 426 IČO: 00566381 Cizí jazyky: AJ, NJ

E-mail: oa@oabrno.cz RedIZO: 600013502 Ubytování:

Web: www.oabrno.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 900 Kč/měsíc

IZO 000566381
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

63-41-M/02 Obchodní akademie 4,0 MT DE - PŠD 120 323/120 ČJ, M Ne Ano

72-41-M/01 Informační služby 4,0 MT DE - PŠD 30 54/28 ČJ, M Ne Ano

78-42-M/02 Ekonomické lyceum 4,0 MT DE - PŠD 90 191/60 ČJ, M Ne Ano

DOD: čtvrtek 30. 11. 2023, sobota 13. 1. 2024. PZ: Jednotná přijímací zkouška - didaktický test z českého jazyka a literatury a z matematiky. Škola organizuje přípravné kurzy z českého jazyka
a z matematiky (leden - duben 2024). Škola je vybavena počítačovou sítí, odbornými učebnami s možností využití internetu, knihovnickým a informačním centrem. Žáci mají k dispozici jazykové
učebny, tělocvičnu, posilovnu, sál aerobiku, relaxační zónu, jídelnu, Wi-Fi.

#1763 Tab. 31

Obchodní akademie ELDO, o. p. s.
Střední 552/59, Ponava, 602 00 Brno Obec: Brno Okres: BM

Ředitel: Ing. Radmila Sosnová, tel. 541 219 802

Kontakt: Eva Sedláková, tel. 541 126 817 IČO: 25312146 Cizí jazyky: AJ, NJ, RJ

E-mail: info@oaeldo.cz RedIZO: 600013839 Ubytování: 2 050 Kč/měsíc

Web: www.oaeldo.cz Zřizovatel: Soukromý subjekt Stravování: 900 Kč/měsíc

IZO 044012667
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

63-41-M/02 Obchodní akademie 4,0 MT DE - PŠD 30 29/15 ČJ, M 20 000 Ne Ne

63-41-M/02 Obchodní akademie (Management sportu) 4,0 MT DE - PŠD 26 28/18 ČJ, M 24 000 Ne Ne

78-42-M/02 Ekonomické lyceum 4,0 MT DE - PŠD 30 11/7 ČJ, M 20 000 Ne Ne

78-42-M/02 Ekonomické lyceum (Marketingová komunikace) 4,0 MT DE - PŠD 30 ČJ, M 20 000 Ne Ne

78-42-M/03 Pedagogické lyceum 4,0 MT DE - PŠD 30 51/30 ČJ, M 20 000 Ano Ne

DOD: 10. 10. 23 (14-17 h), 11. 11. 23 (10-13 h), 18. 1. 24 (14-17 h), 14. 2. 24 (14-17 h). Jsme škola s téměř třicetiletou zkušeností. Od školního roku 2024/2025 otevíráme nový školní vzdělávací program
Marketingová komunikace pod oborem Ekonomické lyceum. Umožňujeme studium vybraných odborných předmětů v anglickém jazyce. Finančně přispíváme na získání jazykových certifikátů (PET,
FCE). Odborná praxe žáků probíhá v renomovaných firmách doma i v zahraničí.

#1856 Tab. 32

Střední odborná škola EDUCAnet Brno, o. p. s.
Hudcova 367/78, Medlánky, 612 00 Brno Obec: Brno Okres: BM

Ředitel: Mgr. Bc. Robert Bednář, tel. 774 073 317

Kontakt: Mgr. Jitka Mičánková, tel. 774 773 359 IČO: 25326228 Cizí jazyky: AJ, NJ, ŠJ

E-mail: brno@educanet.cz RedIZO: 600013669 Ubytování: 2 000 Kč/měsíc

Web: www.brno.educanet.cz Zřizovatel: Soukromý subjekt Stravování: 1 000 Kč/měsíc

IZO 110025831
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

18-20-M/01 Informační technologie 4,0 MT DE - PŠD 20 ČJ, M 2,00 30 000 Ne Ne

78-42-M/02 Ekonomické lyceum 4,0 MT DE - PŠD 20 ČJ, M 1,50 30 000 Ne Ne

DOD: 7. 12. 2023 (13:00 - 17:00), 10. 1. 2024 (13:00-17:00), 23. 1. 2024 (13:00 - 17:00), 15. 2. 2024 (13:00 - 17:00). Obory: informační technologie a ekonomické lyceum. Notebook jako výuková
pomůcka. Nadstandardní využívání PC a e-learning. Odborné praxe v renomovaných firmách. Outdoorové aktivity. Wi-fi v budově školy.

#1858 Tab. 33

Střední odborná škola managementu a práva, s. r. o.
Plynárenská 499/1, Zábrdovice, 602 00 Brno Obec: Brno Okres: BM

Ředitel: JUDr. Emil Ščuka

Kontakt: Martina Kotišová, tel. 778 785 058 IČO: 25700901 Cizí jazyky: AJ, NJ

E-mail: martina.kotisova@sosmapbrno.cz RedIZO: 610450671 Ubytování:

Web: www.sosmapbrno.cz Zřizovatel: Soukromý subjekt Stravování: 1 980 Kč/měsíc

IZO 110450680
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

65-42-M/01 Hotelnictví 4,0 MT DE - PŠD 30 0/0 ČJ, M, PO 15 900 Ne Ne

75-31-M/01 Předškolní a mimoškolní pedagogika 4,0 MT DE - PŠD 60 32/24 ČJ, M, PO 15 900 Ano Ano

75-41-M/01 Sociální činnost 4,0 MT DE - PŠD 30 7/0 ČJ, M, PO 15 900 Ne Ne

75-31-M/01 Předškolní a mimoškolní pedagogika 3,0 MT DA ZM MAT 60 0/34 PO 25 000 Ano Ne

DOD: 15.11.2023 - 14:45 - 18:00, 13.12.2023 - 14:45 - 18:00, 19.01.2024 - 14:45 - 18:00, 20.01.2024 - 9:00 - 15:00. Více informací na internetových stránkách: www.sosmapbrno.cz. Střední odborná
škola managementu a práva nabízí kvalitní vzdělání pro další studium i pro profesionální praxi.. Škola cenově dostupná všem. Naši učitelé nabízejí bohaté odborné a praktické zkušenosti soustavně
doplňované o aktuální odborné poznatky. Individ. přístup. Mimoškolní aktivity. Možnost navštěvovat rekreační školicí středisko Hájemství, jež našim žákům nabízí cenově dostupné výlety. Školní praxe
již od 1. ročníku. Výše školného pro žáky 2. ročníku 16 900 Kč za rok, pro žáky 3 a 4. ročníku 17 900 Kč za rok. Záleží nám na našich žácích.

#1772 Tab. 34

Střední odborná škola MORAVA o. p. s.
Řehořova 1165/5, Černovice, 618 00 Brno Obec: Brno Okres: BM

Ředitel: Ing. Bc. Petra Kalousková, tel. 606 661 464

Kontakt: Eva Fichtlová, DiS., tel. 606 661 484 IČO: 25549804 Cizí jazyky: AJ, NJ

E-mail: sekretariat@sos-morava.cz RedIZO: 600013731 Ubytování:

Web: www.sos-morava.cz Zřizovatel: Soukromý subjekt Stravování:

IZO 110012488
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

63-41-M/02 Obchodní akademie 4,0 MT DE - PŠD 12 21/11 ČJ, M 19 000 Ne Ano

68-43-M/01 Veřejnosprávní činnost 4,0 MT DE - PŠD 16 32/19 ČJ, M 19 000 Ne Ano

75-41-M/01 Sociální činnost 4,0 MT DE - PŠD 17 31/19 ČJ, M 19 000 Ano Ano

63-41-M/02 Obchodní akademie 5,0 MT DA - DZŠ 23 0/0 ČJ, M 19 000 Ne Ano

75-41-M/01 Sociální činnost 5,0 MT DA - DZŠ 23 0/0 ČJ, M 19 000 Ano Ano

DOD: informace na webu školy, PZ: II. pololetí předposledního a I. pololetí posledního ročníku ZŠ v předmětech M, AJ, ČJL u denní formy vzdělávání. Bezbariérový přístup. Školné lze hradit
v měsíčních splátkách. Žáci vykonávají praxe podle svého studijního oboru u zaměstnavatelů dle vlastního výběru nebo zajištěných školou. Odborné učebnice lze zapůjčit od školy, učebnice např. do
AJ, M si žáci hradí sami. Ve škole není možnost ubytování, ale škola poskytne informace o možnostech ubytování v jiných zařízeních. Strava je zajištěná dovozem do školy.

- 69 -



#1757 Tab. 35

Střední průmyslová škola a Vyšší odborná škola Brno, Sokolská, příspěvková organizace
Sokolská 366/1, Veveří, 602 00 Brno Obec: Brno Okres: BM

Ředitel: Ing. Ladislav Němec, tel. 541 427 191

Kontakt: Věra Sedláčková, Zuzana Malíková, tel. 541 427 192, 541 427 122 IČO: 00559415 Cizí jazyky: AJ, NJ, RJ

E-mail: posta@sokolska.cz RedIZO: 600013936 Ubytování:

Web: www.sokolska.cz Zřizovatel: Kraj Stravování:

IZO 000559415
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

23-41-M/01 Strojírenství 4,0 MT DE - PŠD 150 224/150 ČJ, M Ano Ne

63-41-M/01 Ekonomika a podnikání 4,0 MT DE - PŠD 30 107/30 ČJ, M Ano Ne

78-42-M/01 Technické lyceum 4,0 MT DE - PŠD 60 87/60 ČJ, M Ano Ne

82-41-M/06 Výtvarné zpracování kovů a drahých kamenů 4,0 MT DE - PŠD 30 45/30 TZ Ano Ne

Den s řemeslem a uměním - 20. 10. 2023 (13.00 - 18.00 hodin) - zaměřeno na obor Výtvarné zpracování kovů a drahých kamenů. DOD: pátek 8. 12. 2023 (13.00-18.00 hodin), sobota 13. 1. 2024 (9.00 -
17.00 hodin), pátek 26. 1. 2024 (13.00 - 18.00 hodin). Pro žáky 9. tříd organizujeme přípravné kurzy k přijímacím zkouškám. U oboru Strojírenství nabízíme specializace: všeobecné strojírenství,
počítačová grafika a průmyslový design, technologie programování CNC, mechatronika.

#1775 Tab. 36

Střední průmyslová škola Brno, Purkyňova, příspěvková organizace
Purkyňova 2832/97, Královo Pole, 612 00 Brno Obec: Brno Okres: BM

Ředitel: Doc. RNDr. Aleš Ruda, Ph.D., MBA, tel. 541 649 222

Kontakt: Mgr. Nikola Führlingerová, tel. 541 649 227 IČO: 15530213 Cizí jazyky: AJ, NJ, RJ

E-mail: posta@purkynka.cz RedIZO: 600171027 Ubytování:

Web: www.purkynka.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 880 Kč/měsíc

IZO 015530213
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

16-02-M/01 Průmyslová ekologie 4,0 MT DE - PŠD 24 34/15 ČJ, M Ano Ano

18-20-M/01 Informační technologie 4,0 MT DE - PŠD 90 330/90 ČJ, M Ano Ano

26-41-M/01 Elektrotechnika 4,0 MT DE - PŠD 60 ČJ, M Ano Ano

26-41-M/01 Elektrotechnika (Počítačové sítě a kybernetická bezpečnost) 4,0 MT DE - PŠD 0 98/30 ČJ, M Ano Ano

26-41-M/01 Elektrotechnika (Silnoproudá elektrotechnika) 4,0 MT DE - PŠD 0 42/15 ČJ, M Ano Ano

26-41-M/01 Elektrotechnika (Slaboproudá elektrotechnika) 4,0 MT DE - PŠD 0 58/30 ČJ, M Ano Ano

63-41-M/01 Ekonomika a podnikání 4,0 MT DE - PŠD 60 231/60 ČJ, M Ano Ano

75-41-M/01 Sociální činnost (Sociálněsprávní činnost) 4,0 MT DE - PŠD 60 165/60 ČJ, M Ano Ano

26-41-L/01 Mechanik elektrotechnik 4,0 MT DE - PŠD 30 72/30 ČJ, M Ano Ano

26-51-H/01 Elektrikář 3,0 VL DE - PŠD 15 34/15 - Ano Ano

26-52-H/01 Elektromechanik pro zařízení a přístroje 3,0 VL DE - PŠD 15 24/15 - Ano Ano

DOD: v období listopad 2023 - leden 2024; PZ: test z M, ČJ. Obory 26-41-M-01 Elektrotechnika: počet přijímaných žáků ve školním roce 2024/2025 bude 60 žáků. Obor 26-41-M/01 Elektrotechnika -
počítačové sítě a kybernetická bezpečnost bude ve školním roce 2024/2025 nahrazen oborem 78-42-M/01 - Technické lyceum: počet přijímaných 30. Více informací na webových stránkách školy.

#1745 Tab. 37

Střední průmyslová škola chemická Brno, Vranovská, příspěvková organizace
Vranovská 1364/65, Husovice, 614 00 Brno Obec: Brno Okres: BM

Ředitel: Ing. Vilém Koutník, CSc., tel. 545 544 414

Kontakt: Ing. Irena Pavlíčková, tel. 545 544 419 IČO: 62157264 Cizí jazyky: AJ, NJ

E-mail: skola@spschbr.cz RedIZO: 600013928 Ubytování:

Web: www.spschbr.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 950 Kč/měsíc

IZO 062157264
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

28-44-M/01 Aplikovaná chemie 4,0 MT DE - PŠD 60 161/60 ČJ, M Ano Ano

29-42-M/01 Analýza potravin 4,0 MT DE - PŠD 30 98/30 ČJ, M Ano Ano

78-42-M/05 Přírodovědné lyceum 4,0 MT DE - PŠD 30 85/30 ČJ, M Ano Ano

DOD: 17.10.23, 31.10.23, 21.11.23, 9.1.24 - 15,00 -18,00 h. a 9.12.23 - 09,00-14,00 h. Přij. řízení: duben 2024 - uchazeči budou přijímáni na základě výsledku PZ, prospěchu na ZŠ a zájmu o obor
(olympiády...). Cena oběda ve ŠJ 45,- Kč. Ubytování na internátech. Od 1.9.24 nově obor 79-41-K/41 Gymnázium (přírodovědné zaměření), přijímat budeme 90 žáků; více informací o tom na www
stránkách školy.

#1758 Tab. 38

Střední průmyslová škola stavební Brno, příspěvková organizace
Kudelova 1855/8, Černá Pole, 602 00 Brno Obec: Brno Okres: BM

Ředitel: Ing. Jan Hobža, tel. 533 446 158

Kontakt: Jarmila Nováková, tel. 533 446 120 IČO: 00559466 Cizí jazyky: AJ, NJ

E-mail: skola@spsstavbrno.cz RedIZO: 600013804 Ubytování:

Web: www.spsstavbrno.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 880 Kč/měsíc

IZO 000559466
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

36-46-M/01 Geodézie a katastr nemovitostí 4,0 MT DE - PŠD 30 53/25 ČJ, M Ne Ne

36-47-M/01 Stavebnictví 4,0 MT DE - PŠD 120 273/120 ČJ, M Ne Ne

1) DOD: 12. 1. 2024 od 10 do 17 hod.; 13. 1. 2024 od 9 do 13 hod. 2) Zaměření: v rámci oboru 36-47-M/01 Stavebnictví lze od 3. ročníku studovat tato zaměření: a) pozemní stavby, b) rekonstrukce
staveb a architektura, c) inženýrské stavby: dopravní stavby, vodohospodářské stavby. V přihlášce ke vzdělávání doporučuje škola uvést více zaměření v pořadí podle zájmu. 3) PZ - M, ČJ (CERMAT).
4) Přípravné kurzy k přijímací zkoušce. 5) EDOOKIT - výsledkový portál pro žáky a rodiče zdarma. 6) Odměny pro žáky s vyznamenáním a za reprezentaci školy v odborných soutěžích. 7) Stravování:
výběr ze 3 jídel, cena za oběd 40 Kč.

- 70 -



#1780 Tab. 39

Střední škola a Vyšší odborná škola tradičních řemesel s.r.o.
Střední 552/59, Ponava, 602 00 Brno Obec: Brno Okres: BM

Ředitel: Ing. Radmila Sosnová, tel. 541 219 802, kl.126

Kontakt: Mgr. Daniela Vránová, tel. 541 126 815 IČO: 60729937 Cizí jazyky: AJ

E-mail: studijni@soutr.cz RedIZO: 600013979 Ubytování: 1 600 Kč/měsíc

Web: www.ssremesel-brno.cz Zřizovatel: Soukromý subjekt Stravování: 900 Kč/měsíc

IZO 060729937
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

82-41-M/11 Design interiéru 4,0 MT DE - PŠD 30 60/50 TZ 18 000 Ne Ne

69-41-L/01 Kosmetické služby 4,0 MT DE - PŠD 30 38/27 AJ, ČJ, M 15 000 Ano Ne

82-48-L/01 Starožitník 4,0 MT DE - PŠD 15 2/2 TZ 18 000 Ne Ne

26-51-H/02 Elektrikář - silnoproud 3,0 VL DE - PŠD 24 11/11 - 10 000 Ano Ne

29-54-H/01 Cukrář 3,0 VL DE - PŠD 30 - 14 000 Ano Ne

33-56-H/01 Truhlář 3,0 VL DE - PŠD 24 10/10 - 15 000 Ano Ne

65-51-H/01 Kuchař - číšník 3,0 VL DE - PŠD 30 12/12 - 14 000 Ano Ne

69-51-H/01 Kadeřník 3,0 VL DE - PŠD 60 99/60 - 15 000 Ano Ne

82-51-H/01 Umělecký kovář a zámečník, pasíř 3,0 VL DE - PŠD 12 5/5 TZ 19 000 Ano Ne

82-51-H/02 Umělecký truhlář a řezbář 3,0 VL DE - PŠD 12 3/3 TZ 18 000 Ano Ne

82-51-H/05 Vlásenkář a maskér 3,0 VL DE - PŠD 21 18/15 TZ 15 000 Ano Ne

64-41-L/51 Podnikání 2,0 MT DE NA VYU 30 22/18 AJ, ČJ, M 10 000 Ne Ne

64-41-L/51 Podnikání 3,0 MT DA NA VYU 25 14/2 ČJ, M 20 000 Ne Ne

82-51-L/51 Umělecké řemeslné práce 2,0 MT DE NA VYU 25 10/8 TZ 10 000 Ne Ne

26-51-H/02 Elektrikář - silnoproud 1,0 VL DE ZV VYU 15 0/0 - 15 000 Ne Ne

33-56-H/01 Truhlář 1,0 VL DE ZV VYU 15 0/0 - 15 000 Ne Ne

69-51-H/01 Kadeřník 1,0 VL DE ZV VYU 15 0/0 - 15 000 Ne Ne

DOD: Návštěva školy je možná kdykoliv po telefonické domluvě. Škola využívá dálkový informační systém pro žáky, rodiče i učitele (přehled o prospěchu a volnočasových aktivitách žáka). Žáci mají
volný přístup k informačním technologiím a možnost připojení k Wi-Fi. Dále škola preferuje osobní přístup k žákům v rámci výchovně vzdělávacího procesu i mimo něj. Aktivity školy: lyžařský výcvikový
kurz, letní sportovně turistický kurz v Chorvatsku, návštěvy muzeí, výstav, divadelních představení ad. Den otevřených dveří: 10. 10. 23 (14-17 h), 11. 11. 23 (10-13 h), 18. 1. 24 (14-17 h), 14. 2. 24
(14-17 h) nebo v jiném termínu po předchozí telefonické domluvě.

#1779 Tab. 40

Střední škola Brno, Charbulova, příspěvková organizace
Charbulova 1072/106, Černovice, 618 00 Brno Obec: Brno Okres: BM

Ředitel: RNDr. Jana Marková, tel. 548 424 111

Kontakt: Ivona Kučerová, Marcela Krapková, tel. 548 424 132 IČO: 60552255 Cizí jazyky: AJ, NJ

E-mail: studium@charbulova.cz RedIZO: 600013766 Ubytování:

Web: www.charbulova.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 800 Kč/měsíc

IZO 060552255
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

63-41-M/01 Ekonomika a podnikání 4,0 MT DE - PŠD 60 95/43 ČJ, M Ne Ne

65-42-M/01 Hotelnictví 4,0 MT DE - PŠD 60 88/50 ČJ, M Ano Ne

65-42-M/02 Cestovní ruch 4,0 MT DE - PŠD 60 195/62 ČJ, M Ne Ne

34-56-L/01 Fotograf 4,0 MT DE - PŠD 30 67/32 ČJ, M Ano Ne

65-41-L/01 Gastronomie (65-51-H/01 Kuchař nebo Číšník) 4,0 MT,VL DE - PŠD 30 30/18 ČJ, M Ano Ne

66-41-L/01 Obchodník (66-51-H/01 Prodavač) 4,0 MT,VL DE - PŠD 30 ČJ, M Ano Ne

69-41-L/01 Kosmetické služby 4,0 MT DE - PŠD 60 136/55 ČJ, M Ano Ne

29-53-H/01 Pekař 3,0 VL DE - PŠD 30 34/19 - Ano Ne

29-54-H/01 Cukrář 3,0 VL DE - PŠD 90 137/79 - Ano Ne

29-56-H/01 Řezník - uzenář 3,0 VL DE - PŠD 30 19/11 - Ano Ne

31-57-H/01 Výrobce textilií 3,0 VL DE - PŠD 12 0/0 - Ano Ne

65-51-H/01 Kuchař - číšník (Kuchař nebo Číšník) 3,0 VL DE - PŠD - Ano Ne

66-51-H/01 Prodavač 3,0 VL DE - PŠD 60 44/26 - Ano Ne

66-52-H/01 Aranžér 3,0 VL DE - PŠD 24 122/41 - Ano Ne

69-51-H/01 Kadeřník 3,0 VL DE - PŠD 90 264/92 - Ano Ne

64-41-L/51 Podnikání 2,0 MT DE NA VYU 60 122/32 ČJ, M Ne Ne

29-53-H/01 Pekař 1,0 VL DE ZV VYU 12 21/15 - Ano Ne

29-54-H/01 Cukrář 1,0 VL DE ZV VYU 24 30/21 - Ano Ne

29-56-H/01 Řezník - uzenář 1,0 VL DE ZV VYU 12 2/1 - Ano Ne

31-57-H/01 Výrobce textilií 1,0 VL DE ZV VYU 12 0/0 - Ano Ne

65-51-H/01 Kuchař - číšník (Kuchař nebo Číšník) 1,0 VL DE ZV VYU 30 19/17 - Ano Ne

69-51-H/01 Kadeřník 1,0 VL DE ZV VYU 30 42/23 - Ano Ne

DOD: 25.11.2023 a 13.1.2024 od 10.00 do 15:00 hod. Kritéria na stránkách školy do 31.1.2024. Prospěchové stipendium pro obor Řezník-uzenář, Pekař a Výrobce textilií. OV probíhá v reálném
prostředí provozu a firem, u oboru s VL možná odměna za produktivní činnost. U oboru Ekonomika a podnikání uveďte zaměření cestovní ruch nebo obchod a služby.

#1818 Tab. 41

Střední škola F. D. Roosevelta Brno, příspěvková organizace
Křižíkova 1694/11, Královo Pole, 612 00 Brno Obec: Brno Okres: BM

Ředitel: Ing. Miroslava Zahradníková, tel. 530 351 702

Kontakt: Petra Hunkařová, tel. 530 351 701, 607 088 031 IČO: 00567191 Cizí jazyky: AJ, NJ

E-mail: skola@ssfdr.cz RedIZO: 600171531 Ubytování:

Web: www.ssfdr.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 1 012 Kč/měsíc

IZO 110025873
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

63-41-M/01 Ekonomika a podnikání 4,0 MT DE - PŠD 14 ČJ, M Ano Ano

26-52-H/01 Elektromechanik pro zařízení a přístroje 3,0 VL DE - PŠD 7 0/0 PO Ano Ano

32-52-H/01 Výrobce kožedělného zboží 3,0 VL DE - PŠD 7 9/6 PO Ano Ano

41-52-H/01 Zahradník 3,0 VL DE - PŠD 7 7/7 PO Ano Ano

26-51-E/01 Elektrotechnické a strojně montážní práce 3,0 VL DE - PŠD 7 5/3 PO Ano Ano

28-63-E/01 Bižuterní výroba 2,0 VL DE - PŠD 7 15/7 PO Ano Ano

31-57-E/01 Textilní a oděvní výroba (se zaměřením na tkalcovské práce) 2,0 VL DE - PŠD 7 9/5 PO Ano Ano

31-59-E/02 Šití prádla 2,0 VL DE - PŠD 7 6/4 PO Ano Ano

32-41-E/01
Kožedělná výroba (se zaměřením na brašnářské a sedlářské
práce)

3,0 VL DE - PŠD 7 0/0 PO Ano Ano

33-58-E/01 Zpracovatel přírodních pletiv 3,0 VL DE - PŠD 7 19/7 PO Ano Ano

41-52-E/01
Zahradnické práce (se zaměřením na květinářské
a aranžérské práce)

3,0 VL DE - PŠD 14 18/8 PO Ano Ano

69-54-E/01 Provozní služby 2,0 VL DE - PŠD 21 22/14 PO Ano Ano

63-51-J/01 Obchodní škola 2,0 ZZ DE - PŠD 14 15/8 PO Ano Ano

DOD: 6. 11. 2023, 24. a 25. 11. 2023, 15. 12. 2023, 8. 1. 2024, 19. a 20. 1. 2024, 16. 2. 2024. Škola má více než šedesátiletou zkušenost ve vzdělávání žáků se speciálními vzdělávacími potřebami.
Působí v nové, kompletně bezbariérové budově s moderním vybavením zasazené do klidného prostředí. Nabízí širokou nabídku oborů vzdělání, přičemž velikou výhodou je menší počet žáků ve
třídách, individuální přístup a používání moderních technologií. Žáci mohou využívat sociální služby, včetně ubytování a rehabilitací Centra Kociánka, které se nachází v sousedství školy
(www.kocianka.cz). Od září 2024 otvíráme nový maturitní obor vzdělání Ekonomika a podnikání.

- 71 -



#1781 Tab. 42

Střední škola Gemini Brno, příspěvková organizace
Vaculíkova 259/14, Lesná, 638 00 Brno Obec: Brno Okres: BM

Ředitel: Mgr. Bc.Tomáš Anderle, MBA, LL.M., tel. 545 222 089, 731 507 887

Kontakt: Mgr. Stanislav Štěpánek, tel. 545 222 089, 733 532 848 IČO: 48515027 Cizí jazyky: AJ, NJ

E-mail: gemini@geminibrno.cz RedIZO: 600025021 Ubytování: 2 000 Kč/měsíc

Web: www.geminibrno.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 950 Kč/měsíc

IZO 048515027
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

68-43-M/01 Veřejnosprávní činnost 4,0 MT DE - PŠD 14 8/7 ČJ, M Ne Ano

65-41-L/01 Gastronomie (Gastronomické služby) 4,0 MT DE - PŠD 14 12/11 ČJ, M Ne Ano

66-51-H/01 Prodavač (Prodavač a výrobce lahůdek) 3,0 VL DE - PŠD 14 11/7 - Ne Ano

Jsme internátní střední škola určená pro žáky se zdravotním postižením (je požadováno doporučení ŠPZ k zařazení do školy zřízené pro žáky podle §16 odst. 9 ŠZ). Škola je umístěná v klidném sídlišti
Brno-Lesná, odkud je přímé spojení do centra města. K areálu školy patří hřiště, sportovní a společenský pavilon i rozlehlá zahrada. Samozřejmostí je výuka v menších kolektivech do 14 žáků,
individuální péče a rovněž vlídné prostředí. Škola nabízí pravidelnou rehabilitační péči, Wi-Fi, výměnné pobyty v zahraničí, návštěvy kulturních a společenských akcí. Žáky učíme žít ve vzájemné
toleranci, více postižené zapojujeme do života běžné populace. Celý areál školy je bezbariérový. Mimobrněnské žáky ubytováváme v internátě přímo v budově školy.

#1815 Tab. 43

Střední škola grafická Brno, příspěvková organizace
Šmahova 364/110, Slatina, 627 00 Brno Obec: Brno Okres: BM

Ředitel: Ing. Petr Veselý, tel. 601 501 196

Kontakt: Bc. Iva Kratochvílová, tel. 725 517 888, 545 212 335 IČO: 00226467 Cizí jazyky: AJ, NJ, RJ

E-mail: studijni@ssgbrno.cz RedIZO: 600013910 Ubytování: 1 400 Kč/měsíc

Web: www.ssgbrno.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 800 Kč/měsíc

IZO 000226467
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

34-41-M/01 Polygrafie 4,0 MT DE - PŠD 30 57/30 ČJ, M 2,00 Ne Ne

34-42-M/01 Obalová technika 4,0 MT DE - PŠD 30 25/23 ČJ, M 2,00 Ano Ne

34-52-L/01
Tiskař na polygrafických strojích (34-52-H/01 Tiskař na
polygrafických strojích)

4,0 MT,VL DE - PŠD 14 10/8 ČJ, M 2,20 Ano Ne

34-53-L/01
Reprodukční grafik pro média (34-53-H/01 Reprodukční
grafik)

4,0 MT,VL DE - PŠD 28 151/56 ČJ, M 1,80 Ano Ne

34-57-L/01 Technik dokončovacího zpracování tiskovin 4,0 MT DE - PŠD 14 14/13 ČJ, M 2,20 Ano Ne

34-52-H/01 Tiskař na polygrafických strojích 1,0 VL DE ZV VYU 11 24/11 - Ano Ne

34-53-H/01 Reprodukční grafik 1,0 VL DE ZV VYU 21 90/21 - Ne Ne

34-57-H/01 Knihař 1,0 VL DE ZV VYU 12 28/12 - Ano Ne

DOD: 24.-25.11., 1.-2.12., 9.-10.12., 13.1., 19.-20.1., 26.-27.1., 16.-17.2., 23.-24.2., a to na obou budovách školy v pátky vždy od 13 do 18 h, v soboty od 9 do 14 h (nebo v jiných dnech dle domluvy).
U oborů s písmenem L v kódu oboru mají žáci možnost získat krom MT i VL a pojistit si tím střední stupeň vzdělání již po 3. ročníku! V 1. kole přijímacího řízení jsou žáci přijímáni na základě výsledků
z celostátních přijímacích zkoušek a prospěchu z předchozího studia (talentová zkouška se nekoná). Další informace najdete na www.ssgbrno.cz :-)

#1817 Tab. 44

Střední škola informatiky, poštovnictví a finančnictví Brno, příspěvková organizace
Čichnova 982/23, Komín, 624 00 Brno Obec: Brno Okres: BM

Ředitel: Ing. Olga Hölzlová, tel. 541 123 221

Kontakt: Iva Brandejská, Veronika Kolajová, tel. 541 123 251 IČO: 00380385 Cizí jazyky: AJ, FJ, NJ, RJ

E-mail: info@cichnovabrno.cz RedIZO: 600013782 Ubytování: 1 450 Kč/měsíc

Web: www.cichnovabrno.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 900 Kč/měsíc

IZO 000380385
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

18-20-M/01
Informační technologie (Kybernetická bezpečnost,
Informační technologie)

4,0 MT DE - PŠD 120 356/120 ČJ, M 1,80 Ano Ano

26-45-M/01 Telekomunikace (Mobilní aplikace) 4,0 MT DE - PŠD 30 52/30 ČJ, M 1,80 Ano Ano

37-42-M/01 Logistické a finanční služby (Logistika) 4,0 MT DE - PŠD 60 68/60 ČJ, M 1,80 Ano Ano

63-41-M/01
Ekonomika a podnikání (Bankovnictví a pojišťovnictví,
Bezpečnost dat)

4,0 MT DE - PŠD 90 136/90 ČJ, M 1,80 Ano Ano

26-41-L/01
Mechanik elektrotechnik (Informační a zabezpečovací
technika; 26-52-H/01 Elektromechanik pro zařízení
a přístroje)

4,0 MT,VL DE - PŠD 30 69/30 ČJ, M 1,80 Ano Ano

26-52-H/01 Elektromechanik pro zařízení a přístroje 3,0 VL DE - PŠD 15 24/15 - 1,80 Ano Ano

26-59-H/01 Spojový mechanik (Inteligentní sítě a zařízení) 3,0 VL DE - PŠD 15 28/15 - 1,80 Ano Ano

37-51-H/01
Manipulant poštovního provozu a přepravy (Logistika
a přeprava)

3,0 VL DE - PŠD 30 30/30 - 1,80 Ano Ano

26-41-L/51 Mechanik elektrotechnik 2,0 MT DE NA VYU 15 43/15 ČJ, M Ano Ano

26-41-L/51 Mechanik elektrotechnik 3,0 MT DA NA VYU 20 5/1 ČJ, M Ano Ano

37-42-L/51 Logistické a finanční služby 2,0 MT DE NA VYU 15 23/9 ČJ, M Ano Ano

37-42-L/51 Logistické a finanční služby 3,0 MT DA NA VYU 20 5/1 ČJ, M Ano Ano

63-41-M/01
Ekonomika a podnikání (Management kybernetické
bezpečnosti)

2,0 MT DE ZM MAT 30 11/7 - Ano Ano

DOD: v sobotu 21.10 2023; 25.11. 2023; 13.1. od 9.00 do 18.00 hodin a on-line konzultace pro zájemce o vzdělávání ve středu 17.1.; 24.1.; 14.2. 2024 od 15.00 do 18.00 hodin. Pro přijímací řízení se
zohledňují výsledky centrálně zadávaných testů a prospěch ze ZŠ. Absolventi školy pokračují ve vzdělávání na VŠ s technickým či ekonomickým zaměřením, případně se stávají ceněnými
zaměstnanci v oblastech kybernetické bezpečnosti, bezpečnosti dat ve veřejné správě, bankovnictví a pojišťovnictví, logistice, informačních technologií a v oblasti informační a zabezpečovací techniky.
V průběhu vzdělávání lze získat mezinárodní certifikáty CISCO, AT&T centra, DB2 či z ekonomických znalostí EBCL. Škola je zapojena do projektu ERASMUS+.

#1876 Tab. 45

Střední škola KNIH, o. p. s.
Bzenecká 4226/23, Židenice, 628 00 Brno Obec: Brno Okres: BM

Ředitel: RNDr. Libuše Bartková, tel. 736 285 025

Kontakt: Ing. Hana Olivová, tel. 734 235 890 IČO: 63493781 Cizí jazyky: AJ

E-mail: ssknih@ssknih.cz RedIZO: 600013511 Ubytování:

Web: www.ssknih.cz Zřizovatel: Soukromý subjekt Stravování:

IZO 048513423
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

66-43-M/01 Knihkupecké a nakladatelské činnosti 4,0 MT DE - PŠD 23 17/10 ČJ, M, PO 2,50 20 200 Ne Ne

66-43-M/01 Knihkupecké a nakladatelské činnosti 4,0 MT DA - DZŠ 15 8/4 ČJ, M, PO 2,60 20 200 Ne Ne

DOD: 7.12.2023, 11.1.2024, 14.30 -17.00 hod. Výuka probíhá v estetickém prostředí klidné bezpečné odborné školy s humanitně-obchodním zaměřením, podporujícím lásku ke knihám. Absolventi se
uplatní v oboru knihkupeckých a nakladatelských činností, v administrativě firem, případně v samostatném podnikání. Stravování je možné v sousední ZŠ Mutěnická.

- 72 -



#1777 Tab. 46

Střední škola polytechnická Brno, Jílová, příspěvková organizace
Jílová 164/36g, Štýřice, 639 00 Brno Obec: Brno Okres: BM

Ředitel: Ing. Vladimír Bohdálek, tel. 543 424 512

Kontakt: Ludmila Nečasová, tel. 543 424 519 IČO: 00638013 Cizí jazyky: AJ, NJ

E-mail: necasova@jilova.cz RedIZO: 600013821 Ubytování: 1 600 Kč/měsíc

Web: www.jilova.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 880 Kč/měsíc

IZO 000638013
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

33-42-M/01 Nábytkářská a dřevařská výroba 4,0 MT DE - PŠD 30 39/24 ČJ, M Ano Ne

36-45-M/01 Technická zařízení budov 4,0 MT DE - PŠD 30 34/19 ČJ, M Ano Ne

39-41-L/02 Mechanik instalatérských a elektrotechnických zařízení 4,0 MT DE - PŠD 30 62/30 ČJ, M Ano Ne

26-52-H/01 Elektromechanik pro zařízení a přístroje 3,0 VL DE - PŠD 30 64/28 - Ano Ne

33-56-H/01 Truhlář 3,0 VL DE - PŠD 48 76/40 - Ano Ne

36-52-H/01 Instalatér 3,0 VL DE - PŠD 60 92/53 - Ano Ne

36-59-H/01 Podlahář 3,0 VL DE - PŠD 24 33/14 - Ano Ne

36-66-H/01 Montér suchých staveb 3,0 VL DE - PŠD 30 41/17 - Ano Ne

36-67-H/01 Zedník 3,0 VL DE - PŠD 30 29/20 - Ano Ne

39-41-H/01 Malíř a lakýrník 3,0 VL DE - PŠD 24 24/18 - Ano Ne

36-52-H/01 Instalatér 3,0 VL DA - DZŠ 12 0/0 - Ano Ne

36-66-H/01 Montér suchých staveb 3,0 VL DA - DZŠ 22 0/0 - Ano Ne

64-41-L/51 Podnikání 2,0 MT DE NA VYU 30 115/0 ČJ, M Ne Ano

64-41-L/51 Podnikání 3,0 MT DA NA VYU 30 0/0 ČJ, M Ne Ano

64-41-L/51 Podnikání 3,0 MT VE NA VYU 30 0/0 ČJ, M Ne Ano

26-51-H/02 Elektrikář - silnoproud 1,0 VL DE ZV VYU 48 45/0 - Ano Ne

26-51-H/02 Elektrikář - silnoproud 2,0 VL DA ZV VYU 30 46/0 - Ano Ne

26-52-H/01 Elektromechanik pro zařízení a přístroje 1,0 VL DE ZV VYU 24 32/0 - Ano Ne

26-52-H/01 Elektromechanik pro zařízení a přístroje 2,0 VL DA ZV VYU 24 27/0 - Ano Ne

33-56-H/01 Truhlář 1,0 VL DE ZV VYU 24 0/0 - Ano Ne

36-52-H/01 Instalatér 1,0 VL DE ZV VYU 24 19/0 - Ano Ne

36-52-H/01 Instalatér 2,0 VL DA ZV VYU 24 0/0 - Ano Ne

36-59-H/01 Podlahář 1,0 VL DE ZV VYU 24 12/0 - Ano Ne

36-66-H/01 Montér suchých staveb 1,0 VL DE ZV VYU 24 22/0 - Ano Ne

36-66-H/01 Montér suchých staveb 2,0 VL DA ZV VYU 12 0/0 - Ano Ne

36-67-H/01 Zedník 1,0 VL DE ZV VYU 24 0/0 - Ano Ne

39-41-H/01 Malíř a lakýrník 1,0 VL DE ZV VYU 24 0/0 - Ano Ne

DOD: 24. a 25.11.2023 - od 10.00 do 17.00 hod., 12.1.2024 - od 14.00 do 17.00 hod., 13.1.2024 - od 9.00 do 17.00 hod., 7.2.2024 - od 14.00 do 17.00 hodin. Domov mládeže je vybavený moderními
dvoulůžkovými pokoji s vlastním sociálním zařízením. Cena celodenního stravování je 112 Kč. Výuka Auto Cad, práce s internetem, konverzace s rodilými mluvčími, možnost praxe v zahraničí.
Svářečská škola - kurzy svařování acetylenovokyslíkovým plamenem, svařování plastů, pájení mědi a další kurzy a školení. Bezbariérový přístup.

#1776 Tab. 47

Střední škola stavebních řemesel Brno-Bosonohy, příspěvková organizace
Pražská 636/38b, Bosonohy, 642 00 Brno Obec: Brno Okres: BM

Ředitel: Ing. Jiří Košťál, tel. 547 120 655, 603 464 665

Kontakt: Mgr. Roman Komínek, tel. 547 120 641, 727 852 003 IČO: 00173843 Cizí jazyky: AJ, NJ

E-mail: sekretariat@soubosonohy.cz RedIZO: 600013847 Ubytování: 1 600 Kč/měsíc

Web: www.soubosonohy.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 900 Kč/měsíc

IZO 000173843
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

33-42-M/01 Nábytkářská a dřevařská výroba 4,0 MT DE - PŠD 30 20/20 ČJ, M Ano Ne

82-51-L/02 Uměleckořemeslné zpracování dřeva 4,0 MT DE - PŠD 30 32/24 TZ Ano Ne

23-51-H/01 Strojní mechanik (Zámečník) 3,0 VL DE - PŠD 24 17/17 - Ano Ne

23-55-H/01 Klempíř 3,0 VL DE - PŠD 14 4/4 - Ano Ne

33-56-H/01 Truhlář 3,0 VL DE - PŠD 60 64/60 - Ano Ne

33-59-H/01 Čalouník 3,0 VL DE - PŠD 12 8/8 - Ano Ne

36-52-H/01 Instalatér 3,0 VL DE - PŠD 30 40/30 - Ano Ne

36-52-H/02 Mechanik plynových zařízení 3,0 VL DE - PŠD 24 19/19 - Ano Ne

36-56-H/01 Kominík 3,0 VL DE - PŠD 24 13/13 - Ano Ne

36-64-H/01 Tesař 3,0 VL DE - PŠD 30 19/19 - Ano Ne

36-67-H/01 Zedník (Práce zednické, obkladačské) 3,0 VL DE - PŠD 48 15/15 - Ano Ne

36-69-H/01 Pokrývač 3,0 VL DE - PŠD 14 2/2 - Ano Ne

82-51-H/02 Umělecký truhlář a řezbář 3,0 VL DE - PŠD 18 16/12 TZ Ano Ne

23-43-L/51 Provozní technika 2,0 MT DE NA VYU 20 21/16 ČJ, M Ano Ne

23-43-L/51 Provozní technika 3,0 MT DA NA VYU 20 ČJ, M Ano Ne

33-42-L/51 Nábytkářská a dřevařská výroba 2,0 MT DE NA VYU 20 14/8 ČJ, M Ano Ne

36-44-L/51 Stavební provoz 2,0 MT DE NA VYU 20 23/18 ČJ, M Ano Ne

36-44-L/51 Stavební provoz 3,0 MT DA NA VYU 20 ČJ, M Ano Ne

23-51-H/01 Strojní mechanik (Zámečník) 1,0 VL DE ZV VYU 10 4/4 - Ano Ne

23-55-H/01 Klempíř 1,0 VL DE ZV VYU 10 2/2 - Ano Ne

33-56-H/01 Truhlář 1,0 VL DE ZV VYU 15 15/15 - Ano Ne

33-59-H/01 Čalouník 1,0 VL DE ZV VYU 15 16/15 - Ano Ne

36-52-H/01 Instalatér 1,0 VL DE ZV VYU 15 16/10 - Ano Ne

36-52-H/02 Mechanik plynových zařízení 1,0 VL DE ZV VYU 15 17/15 - Ano Ne

36-56-H/01 Kominík 1,0 VL DE ZV VYU 10 9/9 - Ano Ne

36-64-H/01 Tesař 1,0 VL DE ZV VYU 15 16/15 - Ano Ne

36-67-H/01 Zedník 1,0 VL DE ZV VYU 10 2/2 - Ano Ne

36-69-H/01 Pokrývač 1,0 VL DE ZV VYU 10 3/3 - Ano Ne

DOD: so 21.10.2023 9.00 – 17.00 hod. /Objevte kouzlo řemesla/; pá 24.11.2023 9.00 – 17.00 hod., so 25.11.2023 9.00 – 17.00 hod.; so 13.1.2024 9.00 – 16.00 hod.; čt 15.2.2024 9.00 – 16.00 hod. Dále
je možno školu navštívit kdykoli na základě telefonické domluvy na tel. 607 063 806, 547 120 651. Vše pro výuku, ubytování, stravování a volnočasové aktivity v jednom areálu. Pracovní pomůcky pro
OV zdarma. OV ve firmách. Celoživotní vzdělávání; svářečská škola.

- 73 -



#1778 Tab. 48

Střední škola strojírenská a elektrotechnická Brno, příspěvková organizace
Trnkova 2482/113, Líšeň, 628 00 Brno Obec: Brno Okres: BM

Ředitel: Ing. Roman Moliš, tel. 544 422 813

Kontakt: Lenka Mateašáková, tel. 544 422 812 IČO: 00380431 Cizí jazyky: AJ, NJ, RJ

E-mail: sekretariat@sssebrno.cz RedIZO: 600013855 Ubytování: 1 400 Kč/měsíc

Web: www.sssebrno.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 1 100 Kč/měsíc

IZO 000380431
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

26-41-M/01 Elektrotechnika 4,0 MT DE - PŠD 30 14/14 ČJ, M Ano Ne

23-44-L/01 Mechanik strojů a zařízení (23-52-H/01 Nástrojař) 4,0 MT,VL DE - PŠD 30 18/15 ČJ, M Ano Ne

23-45-L/01 Mechanik seřizovač (23-56-H/01 Obráběč kovů) 4,0 MT,VL DE - PŠD 15 14/14 ČJ, M Ano Ne

23-45-L/01
Mechanik seřizovač (26-52-H/01 Elektromechanik pro
zařízení a přístroje)

4,0 MT,VL DE - PŠD 15 15/15 ČJ, M Ano Ne

26-41-L/01 Mechanik elektrotechnik (26-51-H/02 Elektrikář - silnoproud) 4,0 MT,VL DE - PŠD 30 22/22 ČJ, M Ano Ne

26-41-L/01
Mechanik elektrotechnik (26-52-H/01 Elektromechanik pro
zařízení a přístroje)

4,0 MT,VL DE - PŠD 30 20/20 ČJ, M Ano Ne

23-51-H/01 Strojní mechanik 3,0 VL DE - PŠD 30 6/6 - Ano Ne

23-52-H/01 Nástrojař 3,0 VL DE - PŠD 30 11/11 - Ano Ne

23-56-H/01 Obráběč kovů 3,0 VL DE - PŠD 30 8/8 - Ano Ne

26-51-H/02 Elektrikář - silnoproud 3,0 VL DE - PŠD 50 50/30 - Ano Ne

26-52-H/01 Elektromechanik pro zařízení a přístroje 3,0 VL DE - PŠD 30 21/21 - Ano Ne

23-51-H/01 Strojní mechanik 1,0 VL DE ZV SVB 15 5/5 - Ano Ne

23-52-H/01 Nástrojař 1,0 VL DE ZV SVB 15 5/5 - Ano Ne

23-56-H/01 Obráběč kovů 1,0 VL DE ZV SVB 15 4/4 - Ano Ne

26-51-H/02 Elektrikář - silnoproud 1,0 VL DE ZV SVB 25 25/25 - Ano Ne

26-51-H/02 Elektrikář - silnoproud 2,0 VL DA ZV SVB 50 69/30 - Ano Ne

26-52-H/01 Elektromechanik pro zařízení a přístroje 1,0 VL DE ZV SVB 25 7/7 - Ano Ne

23-43-L/51 Provozní technika 2,0 MT DE NA VYU 25 13/13 ČJ, M Ano Ne

26-41-L/52 Provozní elektrotechnika 2,0 MT DE NA VYU 25 50/15 ČJ, M Ano Ne

DOD: 2. 12. 2023, 13. 1. 2024, 17. 2. 2024, vždy 9-13 hod. Ve školním roce 2024/25 otevíráme také čtyřletý maturitní obor Technické lyceum (78-42-M/01) s kapacitou 30 studentů. Více informací na
webových stránkách školy.

#1816 Tab. 49

Střední škola technická a ekonomická Brno, Olomoucká, příspěvková organizace
Olomoucká 1140/61, Černovice, 627 00 Brno Obec: Brno Okres: BM

Ředitel: Ing. Zdeněk Pavlík, tel. 548 515 122

Kontakt: Šárka Ledererová, Bc. Iva Vytásková, tel. 548 515 122, 548 515 123 IČO: 00226475 Cizí jazyky: AJ, NJ

E-mail: posta@sstebrno.cz RedIZO: 600171019 Ubytování: 1 320 Kč/měsíc

Web: www.sstebrno.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 880 Kč/měsíc

IZO 000226475
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

18-20-M/01 Informační technologie 4,0 MT DE - PŠD 60 263/60 ČJ, M Ne Ano

23-41-M/01 Strojírenství 4,0 MT DE - PŠD 30 74/28 ČJ, M Ano Ne

63-41-M/01 Ekonomika a podnikání 4,0 MT DE - PŠD 60 175/60 ČJ, M Ne Ano

23-45-L/01 Mechanik seřizovač (23-56-H/01 Obráběč kovů) 4,0 MT,VL DE - PŠD 60 89/60 ČJ, M Ano Ne

23-69-L/01 Technik - puškař 4,0 MT DE - PŠD 30 36/23 ČJ, M Ano Ne

26-41-L/01
Mechanik elektrotechnik (26-52-H/01 Elektromechanik pro
zařízení a přístroje)

4,0 MT,VL DE - PŠD 90 163/90 ČJ, M Ano Ne

23-51-H/01 Strojní mechanik 3,0 VL DE - PŠD 10 17/10 - Ano Ne

23-56-H/01 Obráběč kovů 3,0 VL DE - PŠD 30 43/23 - Ano Ne

23-69-H/01 Puškař 3,0 VL DE - PŠD 20 55/20 - Ano Ne

26-52-H/01 Elektromechanik pro zařízení a přístroje 3,0 VL DE - PŠD 30 57/30 - Ano Ne

23-43-L/51 Provozní technika 2,0 MT DE NA VYU 30 32/30 ČJ, M Ano Ano

DOD: pátek 24.11.2023 od 9:00 do 14:00 hod., sobota 25.11.2023 a 13.1.2024 od 9:00 do 17:00 hod., sobota 9.12.2023 a 27.1.2024 od 8:00 do 12:00. Pro vzdálené uchazeče po telefonické dohodě
kdykoli. Vzájemná prostupnost mezi obory, úzká spolupráce školy se zaměstnavateli, odborná praxe ve firmách, možnost firemních stipendií, obory žádané na trhu práce = získání zaměstnání.
Vzdělávání pomocí e-learningu = z domova, odborná praxe v zahraničí, lyžařské kurzy v Alpách, zájmové a sportovní kroužky zdarma. U maturitních oborů Mechanik elektrotechnik a Mechanik
seřizovač ve 3. roč. získání výučního listu. Připravujeme otevření technického a ekonomického lycea, aktuální informace budou průběžně zveřejňovány na webu školy.

#1767 Tab. 50

Střední škola uměleckomanažerská, s. r. o.
Táborská 1297/185, Židenice, 615 00 Brno Obec: Brno Okres: BM

Ředitel: PaedDr. Josef Čadík, tel. 602 710 696

Kontakt: Jana Čadíková, tel. 547 221 376 IČO: 25341553 Cizí jazyky: AJ, NJ, ŠJ

E-mail: skola@ssum.cz RedIZO: 600013685 Ubytování:

Web: www.ssum.cz Zřizovatel: Soukromý subjekt Stravování: 1 000 Kč/měsíc

IZO 042660505
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

63-41-M/01 Ekonomika a podnikání 4,0 MT DE - PŠD 20 89/35 ČJ, M, PO 30 000 Ne Ne

82-41-M/17 Multimediální tvorba 4,0 MT DE - PŠD 35 98/28 TZ 30 000 Ne Ne

DOD: Každá sobota od 7. 10. 23 do 9. 12. 2023 / PZ: Multimediální tvorba: Talentová zkouška. PZ: Ekonomika a podnikání: Jednotná přijímací zkouška + pohovor v Ateliéru (Hudební ateliér, Dramatický
ateliér). Přípravné kurzy k talentové zkoušce probíhají od 7. 10. 2023 - informace na webových stránkách školy.

- 74 -



#1759 Tab. 51

Střední škola umění a designu a Vyšší odborná škola Brno, příspěvková organizace
Husova 537/10, Brno-město, 602 00 Brno Obec: Brno Okres: BM

Ředitel: MgA. Tomáš Rybníček, tel. 543 421 362

Kontakt: Andrea Chvojková, tel. 543 421 361 IČO: 00566756 Cizí jazyky: AJ

E-mail: sekretariat@ssudbrno.cz RedIZO: 600013944 Ubytování:

Web: www.ssudbrno.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 880 Kč/měsíc

IZO 000566756
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

82-41-M/01 Užitá malba 4,0 MT DE - PŠD 12 72/12 TZ Ano Ne

82-41-M/02 Užitá fotografie a média 4,0 MT DE - PŠD 12 53/12 TZ Ano Ne

82-41-M/03 Scénická a výstavní tvorba (Prostor a média) 4,0 MT DE - PŠD 12 24/12 TZ Ano Ne

82-41-M/04 Průmyslový design 4,0 MT DE - PŠD 12 30/12 TZ Ano Ne

82-41-M/05 Grafický design 4,0 MT DE - PŠD 12 108/12 TZ Ano Ne

82-41-M/05 Grafický design (Game art) 4,0 MT DE - PŠD 12 87/12 TZ Ano Ne

82-41-M/05 Grafický design (Ilustrace) 4,0 MT DE - PŠD 12 109/12 TZ Ano Ne

82-41-M/05 Grafický design (Motion design) 4,0 MT DE - PŠD 12 83/12 TZ Ano Ne

82-41-M/07 Modelářství a návrhářství oděvů (Design oděvu) 4,0 MT DE - PŠD 12 46/12 TZ Ano Ne

82-41-M/07 Modelářství a návrhářství oděvů (Ekotextil design) 4,0 MT DE - PŠD 12 32/12 TZ Ano Ne

82-41-M/11 Design interiéru 4,0 MT DE - PŠD 12 87/12 TZ Ano Ne

82-41-M/14 Textilní výtvarnictví (Design interiéru a textilu) 4,0 MT DE - PŠD 12 38/12 TZ Ano Ne

DOD na SŠ (Husova 10 i Francouzská 101) 5. 10. 2023 a 21. 11. 2023. DOD na VOŠ (Francouzská 101) 23. 11. 2023 a 22. 2. 2024. Při prospěchu studenta VOŠ 1,5 a nižším je školné sníženo na 50%.
Škola disponuje unikátními ateliéry.

#1782 Tab. 52

Střední škola, základní škola a mateřská škola pro zdravotně znevýhodněné, Brno, Kamenomlýnská 2
Kamenomlýnská 124/2, Pisárky, 603 00 Brno Obec: Brno Okres: BM

Ředitel: Ing. Soňa Šestáková, tel. 721 231 781, 543 212 612

Kontakt: Mgr. Viktor Zálešák, tel. 608 730 442 IČO: 65353650 Cizí jazyky: AJ, NJ

E-mail: sekretariat@sss-ou.cz RedIZO: 600025047 Ubytování: 1 600 Kč/měsíc

Web: www.kamenomlynska.cz Zřizovatel: Stát Stravování: 819 Kč/měsíc

IZO 110300025
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

63-41-M/02 Obchodní akademie 4,0 MT DE - PŠD 25 7/0 ČJ, M 2,50 Ne Ano

75-41-M/01 Sociální činnost 4,0 MT DE - PŠD 20 10/8 ČJ, M 2,50 Ano Ano

69-41-L/02 Masér sportovní a rekondiční 4,0 MT DE - PŠD 25 7/6 ČJ, M 2,50 Ano Ano

69-53-H/01 Rekondiční a sportovní masér 3,0 VL DE - PŠD 20 20/12 - 3,00 Ano Ano

66-51-E/01 Prodavačské práce 3,0 VL DE - PŠD 14 10/4 - 3,00 Ano Ano

75-41-E/01 Pečovatelské služby 3,0 VL DE - PŠD 14 12/8 - 3,00 Ano Ano

DOD: 28.11.2023 a 30.1.2024, možné jsou i individuální prohlídky po domluvě. Hlavní filosofie naší školy je vyjádřena v mottu "Vzděláváme pro život, vzděláváme s individuální péčí". Přijímáme žáky
na základě doporučení z PPP či SPC. Máme bezbariérové třídy s počtem žáků od 6 do 14. Ubytování ve dvoulůžkových pokojích se sociálním zařízením. V rámci tělesné výchovy vyučujeme plavání,
bruslení a realizujeme lyžařský výcvik. V ŠVP je předmět Speciální péče (prostorová orientace, výuka sebeobsluhy, práce s kompenzačními pomůckami, rozvoj kognitivních schopností, výuka braillova
písma). Poskytujeme služby školního psychologa a poradenskou činnost SPC.

#1769 Tab. 53

Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická Brno, Merhautova, příspěvková organizace
Merhautova 590/15, Černá Pole, 613 00 Brno Obec: Brno Okres: BM

Ředitel: PhDr. Marcela Křiváková, Ph.D., tel. 545 425 834

Kontakt: Mgr. Kateřina Novotná, tel. 545 425 833 IČO: 00638005 Cizí jazyky: AJ, L, NJ, RJ

E-mail: skola@szsbrno.cz RedIZO: 600019861 Ubytování: 950 Kč/měsíc

Web: www.szsbrno.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 770 Kč/měsíc

IZO 110030478
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

53-41-M/02 Nutriční asistent (NAS) 4,0 MT DE - PŠD 30 58/30 ČJ, M Ano Ano

53-43-M/01 Laboratorní asistent (LAS) 4,0 MT DE - PŠD 60 135/60 ČJ, M Ano Ano

53-44-M/03 Asistent zubního technika (AZT) 4,0 MT DE - PŠD 22 106/22 ČJ, M, ZR Ano Ano

69-42-M/01 Oční optik (OCO) 4,0 MT DE - PŠD 30 91/30 ČJ, M Ano Ano

69-41-L/02 Masér sportovní a rekondiční (MAS) 4,0 MT DE - PŠD 30 123/30 ČJ, M Ano Ano

53-41-J/01 Zubní instrumentářka (ZIS) 2,0 ZZ DE - PŠD 22 36/21 PO Ano Ano

DOD: 30.11.2023 a 31.1.2024; škola má dvě části - Střední zdravotnickou školu a Vyšší odbornou školu zdravotnickou, škola má dvě pracoviště: Lipová 18 (obory LAS, DFA, DZL) a Merhautova 15
(obory AZT, NAS, MAS, OCO, ZIS, DDH, DNT, DZT, DOP); u všech oborů nutno k přihlášce doložit potvrzení lékaře; stravování: prac. Lipová - vlastní jídelna a DM, prac. Merhautova: vlastní výdejna.
Škola je zapojena do mnoha projektů, např. ERASMUS+, Do světa, OP VVV ŠABLONY, Zdravá škola, Zdravý zoubek. Jsme centrem dalšího vzdělávání.

#1768 Tab. 54

Střední zdravotnická škola Brno, Jaselská, příspěvková organizace
Jaselská 190/7, Veveří, 602 00 Brno Obec: Brno Okres: BM

Ředitel: PhDr. Zuzana Číková, tel. 736 625 555

Kontakt: Veronika Svobodová, tel. 541 247 119 IČO: 00637998 Cizí jazyky: AJ, NJ, RJ

E-mail: info@szs-jaselska.cz RedIZO: 600019896 Ubytování: 1 200 Kč/měsíc

Web: www.szs-jaselska.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 800 Kč/měsíc

IZO 110009550
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

53-41-M/03 Praktická sestra 4,0 MT DE - PŠD 120 251/120 ČJ, M Ano Ne

75-41-M/01 Sociální činnost 4,0 MT DE - PŠD 30 54/30 ČJ, M Ano Ne

78-42-M/04 Zdravotnické lyceum 4,0 MT DE - PŠD 60 179/60 ČJ, M Ne Ne

53-41-M/03 Praktická sestra 3,0 MT VE ZM MAT 30 21/21 - Ano Ne

DOD: 2. 12. 2023, 13. 1. 2024. Veletrh středních škol TAK KAM 24. - 25. 11. 2023. SZŠ má 75letou tradici. Ve škole studuje 810 žáků denní a večerní formy studia v moderně vybavených odborných
učebnách. Škola disponuje rozsáhlou školní knihovnou (9500 titulů učebnic a odborných publikací). Žáci mají možnost využití Wi-Fi připojení k internetu v budově školy. Praktická výuka probíhá
v kvalitně vybavených zdravotnických zařízeních v Brně. V průběhu studia se žáci mohou účastnit zahraničních výjezdů. Ve škole je nově zbudované Centrum odborného vzdělávání pro oblast
zdravotnictví pro celý JMK. Jeho činnost zahrnuje odborné přednášky, workshopy a nově zbudovanou odbornou učebnu, která umožňuje praktickou výuku na nejmodernějších výukových simulátorech.

#1771 Tab. 55

Střední zdravotnická škola Evangelické akademie
Šimáčkova 235/1, Líšeň, 628 00 Brno Obec: Brno Okres: BM

Ředitel: Mgr. Petra Juřeníková, Ph.D., tel. 542 213 593

Kontakt: Benjamín Skála, tel. 542 212 979 IČO: 62159101 Cizí jazyky: AJ, NJ

E-mail: skala@eabrno.cz RedIZO: 600019853 Ubytování: 2 000 Kč/měsíc

Web: zdravka.eabrno.cz Zřizovatel: Církev Stravování: 1 000 Kč/měsíc

IZO 110009584
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

53-41-M/03 Praktická sestra 4,0 MT DE - PŠD 25 59/28 ČJ, M Ano Ne

53-41-H/01 Ošetřovatel 3,0 VL DE - PŠD 20 33/19 - Ano Ne

75-41-L/51 Sociální činnost 2,0 MT DE NA VYU 20 36/14 ČJ, M Ano Ne

DOD: více informací na www stránkách školy.

- 75 -



#1764 Tab. 56

TRIVIS - Střední škola veterinární Emila Holuba Brno, s. r. o.
Křenová 224/67, Trnitá, 602 00 Brno Obec: Brno Okres: BM

Ředitel: MVDr. Eva Laborová, tel. 731 656 929

Kontakt: Lucie Samsoniuková, tel. 731 656 929 IČO: 25347390 Cizí jazyky: AJ

E-mail: veterinabrno@trivis.cz RedIZO: 600013774 Ubytování:

Web: www.trivisveterinabrno.cz Zřizovatel: Soukromý subjekt Stravování:

IZO 108010015
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

43-41-M/01 Veterinářství 4,0 MT DE - PŠD 30 77/34 ČJ, M 2,00 20 000 Ano Ne

DOD: 15. 11. 2023 15:00 - 17:00; 1. 2. 2024 15:00 - 17:00.

#1766 Tab. 57

TRIVIS Střední škola veřejnoprávní Brno, s.r.o.
Údolní 244/53, Stránice, 602 00 Brno Obec: Brno Okres: BM

Ředitel: PhDr. Luboš Kudlička, tel. 774 514 430

Kontakt: Mgr. Bc. Jiří Kryčer, DiS., tel. 723 641 016 IČO: 25339842 Cizí jazyky: AJ, NJ, RJ

E-mail: brno@trivis.cz RedIZO: 600013600 Ubytování:

Web: www.trivisbrno.cz Zřizovatel: Soukromý subjekt Stravování:

IZO 110012453
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

68-42-M/01 Bezpečnostně právní činnost 4,0 MT DE - PŠD 30 108/52 ČJ, M 1,80 18 400 Ano Ne

DOD: 9. 11., 13. 12. 2023 a 18. 1. 2024 v době 14 - 18 h. Přijímací zkoušky na uvedený obor se konají z Českého jazyka a Matematiky (formou jednotných přijímacích zkoušek z Cermatu), k přípravě na
tyto zkoušky je realizován přípravný kurz, jehož termín konání bude znám v době konání DOD a uveden též na webových stránkách školy.

#3563 Tab. 58

Waldorfská škola Brno - střední škola, základní škola a mateřská škola, příspěvková organizace
Plovdivská 2572/8, Žabovřesky, 616 00 Brno Obec: Brno Okres: BM

Ředitel: Mgr. Tomáš Jedlička, tel. 777 551 029

Kontakt: Eva Rothová, sekretářka, tel. 511 118 311, 731 543 396 IČO: 75156237 Cizí jazyky: AJ, NJ

E-mail: wskola@waldorf-brno.cz RedIZO: 691000735 Ubytování:

Web: www.waldorf-brno.cz Zřizovatel: Obec Stravování: 902 Kč/měsíc

IZO 181127369
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

78-42-M/06 Kombinované lyceum 4,0 MT DE - PŠD 30 36/30 ČJ, M, OP, PO Ne Ano

Více informací na webových stránkách školy.

#1783 Tab. 59

Odborné učiliště a praktická škola Brno, příspěvková organizace
Lomená 530/44, Komárov, 617 00 Brno Obec: Brno Okres: BM

Ředitel: Mgr. Eva Lebedová, tel. 545 233 110

Kontakt: Jitka Opletalová, tel. 545 128 734 IČO: 00567213 Cizí jazyky:

E-mail: sekretariat@oupslomena.cz RedIZO: 600025055 Ubytování: 700 Kč/měsíc

Web: www.skolalomena.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 880 Kč/měsíc

IZO 110025857
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

23-51-E/01 Strojírenské práce 3,0 VL DE - PŠD 29 13/13 - Ne Ano

29-51-E/01 Potravinářská výroba 3,0 VL DE - PŠD 21 42/14 - Ne Ano

29-51-E/02 Potravinářské práce 2,0 VL DE - PŠD 44 42/42 - Ne Ano

33-56-E/01 Truhlářská a čalounická výroba 3,0 VL DE - PŠD 14 16/14 - Ne Ano

34-57-E/01 Knihařské práce 3,0 VL DE - PŠD 7 8/5 - Ne Ano

36-57-E/01 Malířské a natěračské práce 3,0 VL DE - PŠD 14 13/13 - Ne Ano

36-67-E/01 Zednické práce 3,0 VL DE - PŠD 14 10/6 - Ne Ano

65-51-E/01 Stravovací a ubytovací služby 3,0 VL DE - PŠD 43 41/41 - Ne Ano

75-41-E/01 Pečovatelské služby 3,0 VL DE - PŠD 14 6/5 - Ano Ano

DOD: 24.11.2023, po tomto datu vždy každý čtvrtek po domluvě až do 1.3.2024. Škola bude nově nabízet obor Práce ve stravování. Kód tohoto oboru je: 65-51-E/02. Do oboru bude možné přijmout 14
studentů. Další informace budou zveřejněny na webu školy.

#1839 Tab. 60

Mateřská škola speciální, základní škola speciální a praktická škola Elpis Brno, příspěvková organizace
Koperníkova 803/2, Židenice, 615 00 Brno Obec: Brno Okres: BM

Ředitel: Mgr. Pavlína Pohlová, tel. 545 245 630

Kontakt: Mgr. Libuša Karolová, tel. 545 245 630 IČO: 62160095 Cizí jazyky:

E-mail: elpis@skolaelpis.cz RedIZO: 600024997 Ubytování: 1 600 Kč/měsíc

Web: www.skolaelpis.cz Zřizovatel: Kraj Stravování:

IZO 150020091
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

78-62-C/01 Praktická škola jednoletá 1,0 JI DE - PŠD 6 9/3 PO 3,00 Ano Ano

DOD: 15.2.2024. K přihlášce ke studiu je nutné doložit doporučení SPC..

#1820 Tab. 61

Mateřská škola speciální, základní škola speciální a praktická škola Ibsenka Brno, příspěvková organizace
Ibsenova 114/1, Lesná, 638 00 Brno Obec: Brno Okres: BM

Ředitel: PaedDr. Petr Hanák, Ph.D., tel. 548 522 898

Kontakt: Mgr. Michaela Urbanová, tel. 548 522 898 IČO: 60555998 Cizí jazyky: AJ

E-mail: hanak@ibsenka.cz; urbanova@ibsenka.cz RedIZO: 610300733 Ubytování:

Web: www.ibsenka.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 882 Kč/měsíc

IZO 110300777
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

78-62-C/01 Praktická škola jednoletá 1,0 JI DE - PŠD 6 7/5 ČJ, M, JI Ano Ano

78-62-C/02 Praktická škola dvouletá 2,0 JI DE - PŠD 7 5/5 ČJ, M, JI Ano Ano

DOD: 16.1.2024; k přihlášce ke studiu nutné přiložit doporučení ŠPZ. Přijímací zkouška z vyučovacích předmětů český jazyk, matematika a sebeobsluha.

#3542 Tab. 62

Mateřská škola, základní škola a praktická škola Brno, Štolcova, příspěvková organizace
Štolcova 301/16, Černovice, 618 00 Brno Obec: Brno Okres: BM

Ředitel: Mgr. Tomáš Musil, tel. 775 334 470

Kontakt: Mgr. Silvie Skýpalová, tel. 608 083 349 IČO: 62157299 Cizí jazyky:

E-mail: zs@autistickaskola.cz RedIZO: 600025039 Ubytování:

Web: www.autistickaskola.cz Zřizovatel: Kraj Stravování:

IZO 181120925
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

78-62-C/01 Praktická škola jednoletá 1,0 JI DE - PŠD 4 6/2 PO Ano Ano

- 76 -



#1878 Tab. 63

Základní škola a praktická škola Brno, Vídeňská, příspěvková organizace
Vídeňská 244/26, Štýřice, 639 00 Brno Obec: Brno Okres: BM

Ředitel: Mgr. Martina Straková, tel. 731 507 323

Kontakt: Mgr. Miroslava Růsková, tel. 731 507 324 IČO: 44993633 Cizí jazyky: AJ, NJ

E-mail: vedenividenska@post.cz RedIZO: 600024911 Ubytování:

Web: www.videnska.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 770 Kč/měsíc

IZO 110300696
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

78-62-C/02 Praktická škola dvouletá 2,0 JI DE - PŠD 10 7/3 PO Ne Ano

Více informací na webových stránkách školy.

- 77 -



OKRES BRNO-VENKOV

#1883 Tab. 1

Gymnázium a základní umělecká škola Šlapanice, příspěvková organizace
Riegrova 40/17, 664 51 Šlapanice Obec: Šlapanice Okres: BO

Ředitel: Mgr. Gabriela Kokešová, tel. 544 228 017

Kontakt: Eva Švehlová, tel. 544 228 017 IČO: 49461249 Cizí jazyky: AJ, FJ, L, NJ

E-mail: gymnazium@gslapanice.cz RedIZO: 600014061 Ubytování:

Web: www.gslapanice.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 800 Kč/měsíc

IZO 108010112
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

79-41-K/81 Gymnázium 8,0 MT DE - ZŠ5 30 206/30 ČJ, M Ne Ano

DOD: Předpokládaný termín prosinec 2023. Škola je dobře dostupná v rámci IDS JMK (včetně linky MHD). Nemáme bezbariérový přístup. Podrobnější informace o škole na webových stránkách.

#1881 Tab. 2

Gymnázium Jana Blahoslava Ivančice, příspěvková organizace
Lány 859/2, 664 91 Ivančice Obec: Ivančice Okres: BO

Ředitel: Ing. Ivana Čermáková, tel. 546 451 110

Kontakt: Ing. Ivana Čermáková, tel. 606 706 680 IČO: 66596769 Cizí jazyky: AJ, FJ, IJ, L, NJ, RJ

E-mail: cermakova@gjbi.cz RedIZO: 600014053 Ubytování:

Web: www.gjbi.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 500 Kč/měsíc

IZO 102191557
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

79-41-K/81 Gymnázium 8,0 MT DE - ZŠ5 30 81/30 ČJ, M Ne Ano

79-41-K/41 Gymnázium (rozšířená výuka anglického jazyka) 4,0 MT DE - PŠD 25 22/16 AJ, ČJ, M Ne Ano

79-41-K/41 Gymnázium (všeobecné) 4,0 MT DE - PŠD 25 42/18 ČJ, M Ne Ano

DOD: Den otevřených dveří v lednu 2024 - bude upřesněno na našich webových stránkách, po domluvě kdykoliv. Škola rodinného typu s individuálním přístupem ke studentům. Z vybavení školy
zaujmou učebny s interaktivními tabulemi, dvě učebny výpočetní techniky s 3D tiskárnami a robotikou pro výuku programování a další odborné učebny, ateliér s keramickou dílnou, žákovská knihovna,
sportovní zázemí. Nabízíme mimoškolní aktivity: pěvecký sbor, sportovní kroužky, dramatický kroužek, kroužky francouzského jazyka, badatelský klub, kroužek robotiky a 3D tisku. Pořádáme přípravné
kurzy k přijímacím zkouškám.

#1882 Tab. 3

Gymnázium T. G. Masaryka Zastávka, příspěvková organizace
U Školy 39, 664 84 Zastávka Obec: Zastávka Okres: BO

Ředitel: Mgr. Libor Hejda, tel. 546 411 023

Kontakt: Mgr. Markéta Teplá, tel. 546 411 023 IČO: 49459899 Cizí jazyky: AJ, FJ, L, NJ

E-mail: email@gzastavka.cz RedIZO: 600013987 Ubytování:

Web: www.gzastavka.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 1 000 Kč/měsíc

IZO 102191573
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

79-41-K/61 Gymnázium 6,0 MT DE - ZŠ7 30 110/30 ČJ, M Ne Ano

79-41-K/41 Gymnázium 4,0 MT DE - PŠD 30 87/64 ČJ, M Ne Ano

1. DOD: předpokládané datum 7. prosince 2023 (sledujte prosím webové stránky a Facebook školy https://www.facebook.com/gzastavka), 2. Přijímací řízení: jednotná přijímací zkouška z ČJ a M,
výsledky předchozího vzdělávání, úspěchy v soutěžích, 3. Stravování: vlastní školní jídelna, výběr ze dvou jídel, 4. Vysoká úspěšnost v přijetí na vysokou školu (cca 90% maturantů), 5. Nová sportovní
hala, atletické hřiště. 6. Výborná dopravní dostupnost.

#1884 Tab. 4

Gymnázium Tišnov, příspěvková organizace
Na Hrádku 20, 666 01 Tišnov Obec: Tišnov Okres: BO

Ředitel: PhDr. Barbora Holubová, tel. 725 886 589

Kontakt: RNDr. Václav Kubát, Ph.D., tel. 725 887 117 IČO: 49459881 Cizí jazyky: AJ, FJ, IJ, NJ, RJ, ŠJ

E-mail: skola@gym-tisnov.cz RedIZO: 600014070 Ubytování:

Web: www.gym-tisnov.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 770 Kč/měsíc

IZO 102191565
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

79-41-K/81 Gymnázium 8,0 MT DE - ZŠ5 30 121/31 ČJ, M Ne Ano

79-41-K/41 Gymnázium 4,0 MT DE - PŠD 60 115/60 ČJ, M Ne Ano

DOD: 13. 2. 2024. Gymnázium Tišnov, příspěvková organizace je státní střední všeobecně vzdělávací škola s více než 100letou tradicí. Hlavním úkolem školy je poskytnout žákům střední všeobecné
vzdělání ukončené maturitní zkouškou a připravit je ke studiu na vysokách školách všech typů.

#1880 Tab. 5

Gymnázium Židlochovice, příspěvková organizace
Tyršova 400, 667 01 Židlochovice Obec: Židlochovice Okres: BO

Ředitel: Mgr. Jan Vybíral, tel. 547 231 476, 608 360 896

Kontakt: Dana Saňková, tel. 547 231 476, 607 217 017 IČO: 49459171 Cizí jazyky: AJ, FJ, NJ, RJ, ŠJ

E-mail: info@gymnzidlo.cz RedIZO: 600014100 Ubytování:

Web: www.gymnzidlo.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 850 Kč/měsíc

IZO 108010228
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

79-41-K/81 Gymnázium 8,0 MT DE - ZŠ5 25 138/25 AJ, ČJ, M Ne Ano

DOD, PZ (kritéria na webu školy), vysoká úspěšnost uchazečů o studium na VŠ. Nová organizace studia primy od září 2023.

#1886 Tab. 6

Střední odborná škola a Střední odborné učiliště Kuřim, s.r.o.
Křížkovského 48/2, 664 34 Kuřim Obec: Kuřim Okres: BO

Ředitel: Ing. Vojtěch Novotný, tel. 541 231 038

Kontakt: Ing. Hana Novotná, tel. 541 231 349 IČO: 47917865 Cizí jazyky: AJ, NJ, RJ

E-mail: skola@zamekkurim.cz RedIZO: 600014029 Ubytování:

Web: www.zamekkurim.cz Zřizovatel: Soukromý subjekt Stravování: 800 Kč/měsíc

IZO 107870312
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

18-20-M/01 Informační technologie 4,0 MT DE - PŠD 44 46/37 ČJ, M 1,80 9 000 Ne Ano

63-41-M/01 Ekonomika a podnikání (Organizace a provoz firmy) 4,0 MT DE - PŠD 24 22/20 ČJ, M 1,80 9 000 Ne Ano

23-45-L/01 Mechanik seřizovač 4,0 MT DE - PŠD 14 5/5 ČJ, M 2,40 5 000 Ano Ano

26-41-L/01 Mechanik elektrotechnik (CNC stroje) 4,0 MT DE - PŠD 20 15/15 ČJ, M 2,20 5 000 Ano Ano

23-56-H/01 Obráběč kovů 3,0 VL DE - PŠD 14 7/7 - 2,80 Ano Ano

26-51-H/02 Elektrikář - silnoproud 3,0 VL DE - PŠD 20 12/12 - 2,60 Ano Ano

DOD: 28.11.2023 od 8.00 do 14.00 - Den techniky s atraktivním programem; 30.11.2023 a 25.1.2024 v 8.00 - 17.00. Info o přijímačkách: www.zamekkurim.cz/prijimaci-rizeni. Prospěchové stipendium
do průměru 1,5: 500 Kč a do 2,0: 250 Kč za pololetí. U tříletých oborů preferenční stipendium dle prospěchu v praktickém vyučování za pololetí - hodnocení 1: 2000 Kč, 2: 1000 Kč, 3: 500 Kč.
Prostupnost mezi obory stejného zaměření, ale různé náročnosti. Část praktického vyučování lze realizovat ve firmách. Partnerem školy je TE Connectivity. Školné s možností 50-100% slevy dle příjmů
rodiny. Máme 70 letou tradici. Učíme obory s kterými se v životě neztratíš. Jsme škola, kde jsou studenti na prvním místě.

- 78 -



#1890 Tab. 7

Střední odborná škola Fortika, příspěvková organizace
Tišnovská 15, 679 23 Lomnice Obec: Lomnice Okres: BO

Ředitel: Mgr. Miroslav Koudelka, tel. 549 450 316

Kontakt: Hana Matějová, tel. 549 450 295 IČO: 62073257 Cizí jazyky: AJ, FJ, NJ, RJ

E-mail: fortika@fortika.cz RedIZO: 600013286 Ubytování: 1 200 Kč/měsíc

Web: www.fortika.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 600 Kč/měsíc

IZO 102104522
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

65-42-M/01 Hotelnictví 4,0 MT DE - PŠD 60 35/35 ČJ, M 2,00 Ano Ne

DOD: 7.12.2023 a 18.1.2024

#1885 Tab. 8

Střední škola elektrotechnická a energetická Sokolnice, příspěvková organizace
Učiliště 496, 664 52 Sokolnice Obec: Sokolnice Okres: BO

Ředitel: Mgr. Marek Jelínek, tel. 544 224 634

Kontakt: Petra Spáčilová, Dis., tel. 544 224 634 IČO: 00380407 Cizí jazyky: AJ

E-mail: info@ssee-sokolnice.cz RedIZO: 600171035 Ubytování: 1 000 Kč/měsíc

Web: www.ssee-sokolnice.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 924 Kč/měsíc

IZO 130002160
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

26-41-L/01 Mechanik elektrotechnik (Informační technologie) 4,0 MT DE - PŠD 30 59/30 ČJ, M 2,00 Ano Ne

26-41-L/01 Mechanik elektrotechnik (Technik silnoproudých zařízení) 4,0 MT DE - PŠD 30 68/30 ČJ, M 2,00 Ano Ne

26-51-H/02 Elektrikář - silnoproud 3,0 VL DE - PŠD 45 65/30 - 2,50 Ano Ne

26-52-H/01 Elektromechanik pro zařízení a přístroje 3,0 VL DE - PŠD 15 26/15 - 2,50 Ano Ne

26-51-H/01 Elektrikář (slaboproud) 1,0 VL DE ZV SVB 15 30/16 - 2,50 Ano Ne

26-51-H/02 Elektrikář - silnoproud 1,0 VL DE ZV SVB 15 11/11 - 2,50 Ano Ne

DOD: Čtvrtek 23. 11. 2023, sobota 2. 12. 2023, sobota 6. 1. 2024, čtvrtek 11. 1. 2024, sobota 13.1.2024 a sobota 17. 2. 2024. Pořádáme přípravný kurz k přijímacím zkouškám. Stravování a ubytování
v místě školy, venkovní sportoviště. Praktické vyučování v areálu školy, na venkovních pracovištích (odměny za produktivní práci), odl. pracoviště Brno, Vídeňská 99, smluvní pracoviště. Možnost
účasti na zahraničních stážích. Vzdělávání pro dospělé: zkrácené roční vzdělávání v uč. oborech 26-51-H/ 02 Elektrikář silnoproud a 26-51-H/01 Elektrikář slaboproud, denní forma. Kurzy profesních
kvalifikací a kurz pro maturitní zkoušku z jednotlivého předmětu, zkouška dle NV 194/2022. Možnost stipendií, pracovní oděvy zdarma.

#1888 Tab. 9

Střední zahradnická škola Rajhrad, příspěvková organizace
Masarykova 198, 664 61 Rajhrad Obec: Rajhrad Okres: BO

Ředitel: PaedDr. Marek Kňažík, tel. 547 426 312

Kontakt: Bc. Kateřina Vaculíková, tel. 547 426 311 IČO: 00055468 Cizí jazyky: AJ, NJ

E-mail: rajhrad@skolarajhrad.cz RedIZO: 600014096 Ubytování: 1 200 Kč/měsíc

Web: www.skolarajhrad.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 800 Kč/měsíc

IZO 107870746
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

16-01-M/01 Ekologie a životní prostředí 4,0 MT DE - PŠD 30 43/30 ČJ, M 1,80 Ano Ne

41-44-M/01 Zahradnictví 4,0 MT DE - PŠD 30 36/30 ČJ, M 1,80 Ano Ne

78-42-M/05 Přírodovědné lyceum 4,0 MT DE - PŠD 30 78/30 ČJ, M 1,50 Ano Ne

41-52-H/01 Zahradník 3,0 VL DE - PŠD 60 62/60 - 2,20 Ano Ne

41-44-L/51 Zahradnictví 2,0 MT DE NA VYU 30 17/14 ČJ, M 2,00 Ano Ne

41-52-H/01 Zahradník 1,0 VL DE ZV VYU 15 4/4 - Ano Ne

41-44-M/01 Zahradnictví 2,0 MT DE ZM MAT 15 3/3 - Ano Ne

DOD: 1. 12. a 2. 12. 2023, v rámci vánoční výstavy 13. - 17. 12. 2023, 12. 1. a 13. 1. 2024, jinak kdykoli po telefonické domluvě. Poskytujeme ubytování i celodenní stravování. Cena oběda 35,-Kč.
Jednotné přijímací zkoušky na čtyřleté studijní obory a nástavbové studium. Moderně vybavená škola se nachází 8 km od Brna, výborná dopravní dostupnost. Odborná praxe se koná na smluvních
pracovištích v reálném prostředí. Žáci se zúčastňují odborných zahraničních stáží. Škola je zapojena do mnoha evropských projektů. Pro žáky možnost získání certifikátů.

#1889 Tab. 10

Odborné učiliště Cvrčovice, příspěvková organizace
Cvrčovice 131, 691 23 Cvrčovice Obec: Cvrčovice Okres: BO

Ředitel: RNDr. Milada Kussak Höklová, tel. 519 424 829

Kontakt: Andrea Ráčková, tel. 519 424 829 IČO: 60680300 Cizí jazyky:

E-mail: skola@oucvrcovice.cz RedIZO: 600025241 Ubytování: 600 Kč/měsíc

Web: www.oucvrcovice.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 880 Kč/měsíc

IZO 110023676
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

29-51-E/01 Potravinářská výroba (Cukrářské práce) 3,0 VL DE - PŠD 16 12/9 - Ano Ano

31-59-E/01 Šití oděvů (Módní dekoratér) 3,0 VL DE - PŠD 12 3/2 - Ano Ano

36-57-E/01 Malířské a natěračské práce (Malířské a natěračské práce) 3,0 VL DE - PŠD 14 9/7 - Ano Ano

41-52-E/01 Zahradnické práce (Květinářské a aranžérské práce) 3,0 VL DE - PŠD 8 10/8 - Ano Ano

41-52-E/01 Zahradnické práce (Údržba veřejné zeleně) 3,0 VL DE - PŠD 7 2/0 - Ano Ano

41-52-E/01 Zahradnické práce (Zahradnické práce) 3,0 VL DE - PŠD 14 13/9 - Ano Ano

65-51-E/01 Stravovací a ubytovací služby (Kuchařské práce) 3,0 VL DE - PŠD 15 5/4 - Ano Ano

69-54-E/01 Provozní služby (Provoz domácnosti) 2,0 VL DE - PŠD 7 4/3 - Ano Ano

DOD: 2. 11. 2023, 19. 11. 2023 a 11.1.2024 nebo kdykoli po telefonické domluvě. Cena celodenního stravování 125 Kč. Škola zajišťuje podporu ve vzdělávání rovněž žákům s doporučením
z pedagogicko - psychologické poradny nebo speciálního pedagogického centra. Výuka cizích jazyků je realizována formou kroužků. Nově bude otevřen obor 75-41-E/01 Pečovatelské služby.

#1887 Tab. 11

Střední škola a základní škola Tišnov, příspěvková organizace
nám. Míru 22, 666 01 Tišnov Obec: Tišnov Okres: BO

Ředitel: Mgr. Dana Staňková, tel. 725 557 648

Kontakt: Mgr. Jitka Alexová, tel. 725 557 792 IČO: 00053198 Cizí jazyky: AJ

E-mail: reditel@skolatisnov.cz RedIZO: 600014011 Ubytování:

Web: www.skolatisnov.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 600 Kč/měsíc

IZO 107870762
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

23-68-H/01 Mechanik opravář motorových vozidel 3,0 VL DE - PŠD 30 27/27 - Ano Ano

26-52-H/01 Elektromechanik pro zařízení a přístroje 3,0 VL DE - PŠD 30 11/10 - Ano Ano

41-55-H/01 Opravář zemědělských strojů 3,0 VL DE - PŠD 30 24/24 - Ano Ano

53-41-H/01 Ošetřovatel 3,0 VL DE - PŠD 30 14/14 - Ano Ano

23-68-H/01 Mechanik opravář motorových vozidel 1,0 VL DE ZV VYU 20 7/7 - Ano Ano

41-55-H/01 Opravář zemědělských strojů 1,0 VL DE ZV VYU 20 5/5 - Ano Ano

DOD: 3.11.2023 od 9:00 - 16:00, 3.12.2023 od 13:00 - 17:00, 26.1.2024 od 9:00 - 16:00 , 24.2.2024 od 9:00 - 13:00. Přednosti školy: individuální přístup k žákům, příznivé sociální klima školy, provozní
praxe, možnost rozšíření kvalifikace formou zkráceného studia nebo absolvováním svařečských a řidičských kurzů (u některých oborů zdarma), u některých oborů možnost získání prospěchového
stipendia, možnost využívat služeb školního psychologa a speciálního pedagoga, výborná dopravní dostupnost, stravování ve školní jídelně, výborné uplatnění absolventů. Probíhá schvalovací řízení
maturitního oboru 78-42-M/01 Technické lyceum.

- 79 -



OKRES BŘECLAV

#1903 Tab. 1

Gymnázium a jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky Břeclav, příspěvková organizace
Sady 28. října 674/1, 690 02 Břeclav Obec: Břeclav Okres: BV

Ředitel: Mgr. Eva Krutáková, tel. 519 326 162

Kontakt: Svatava Rudolfová, tel. 519 326 162 IČO: 60680351 Cizí jazyky: AJ, FJ, NJ, RJ, ŠJ

E-mail: info@gbv.cz RedIZO: 600014258 Ubytování:

Web: www.gbv.cz Zřizovatel: Kraj Stravování:

IZO 000559075
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

79-41-K/81 Gymnázium 8,0 MT DE - ZŠ5 30 116/30 ČJ, M Ne Ano

79-41-K/41 Gymnázium 4,0 MT DE - PŠD 60 112/60 ČJ, M Ne Ano

Studenti se mohou stravovat ve vlastní výdejně jídla. Cena za oběd bude upřesněna. DOD: středa 4.10.2023 a čtvrtek 5.10.2023

#1905 Tab. 2

Gymnázium a střední odborná škola Mikulov, příspěvková
Komenského 273/7, 692 01 Mikulov Obec: Mikulov Okres: BV

Ředitel: Mgr. Roman Pavlačka, Ph.D., tel. 516 499 401

Kontakt: Mgr. Hana Mikulíková, tel. 516 499 403 IČO: 60680377 Cizí jazyky: AJ, FJ, NJ, RJ

E-mail: skola@gssmikulov.cz RedIZO: 600014151 Ubytování: 800 Kč/měsíc

Web: www.gssmikulov.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 950 Kč/měsíc

IZO 000559091
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

79-41-K/81 Gymnázium 8,0 MT DE - ZŠ5 30 49/28 ČJ, M Ne Ano

79-41-K/41 Gymnázium 4,0 MT DE - PŠD 30 28/19 ČJ, M Ne Ano

65-41-L/01 Gastronomie 4,0 MT DE - PŠD 30 13/5 ČJ, M Ano Ano

23-51-H/01 Strojní mechanik 3,0 VL DE - PŠD 25 6/3 - Ano Ano

29-54-H/01 Cukrář 3,0 VL DE - PŠD 25 28/16 - Ano Ano

65-51-H/01 Kuchař - číšník 3,0 VL DE - PŠD 30 20/13 - Ano Ano

23-51-E/01 Strojírenské práce (Zámečnické práce) 3,0 VL DE - PŠD 14 2/1 - Ano Ano

36-67-E/01 Zednické práce 3,0 VL DE - PŠD 14 1/0 - Ano Ano

65-51-E/01 Stravovací a ubytovací služby (Kuchařské práce) 3,0 VL DE - PŠD 14 7/5 - Ano Ano

75-41-E/01 Pečovatelské služby (Pečovatelské práce) 3,0 VL DE - PŠD 14 6/4 - Ano Ano

78-62-C/02 Praktická škola dvouletá 2,0 JI DE - PŠD 12 4/4 - Ano Ano

29-54-H/01 Cukrář 1,0 VL DE ZV VYU 20 - Ano Ano

DOD: středa 6.12.2023 od 9.00 do 17.00 hodin, sobota 27.1.2024 od 9.00 do 12.00 hodin, pro ŽS po individuální domluvě cíleně zaměřené prohlídky školy 10/2023-02/2024; bezbariérový přístup,
možnost složení zkoušky Cambridge English (úroveň B1 Preliminary, B2 First, C1 Advanced), pěvecký sbor Gaudium

#1904 Tab. 3

Gymnázium T. G. Masaryka Hustopeče, příspěvková organizace
Dukelské nám. 31/7, 693 01 Hustopeče Obec: Hustopeče Okres: BV

Ředitel: Mgr. Radim Šebesta, tel. 519 360 570

Kontakt: Jana Suchyňová, tel. 519 360 560 IČO: 60680369 Cizí jazyky: AJ, FJ, NJ, RJ

E-mail: gymnazium@gymhust.cz RedIZO: 600014134 Ubytování: 800 Kč/měsíc

Web: www.gymhust.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 780 Kč/měsíc

IZO 000559083
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

79-41-K/81 Gymnázium 8,0 MT DE - ZŠ5 30 106/32 ČJ, M Ne Ano

79-41-K/41 Gymnázium 4,0 MT DE - PŠD 30 66/32 ČJ, M Ne Ano

DOD: 7.11.2023 a 18.1.2024: vždy od 10:00 do 18:00. Kvalitní vzdělání, vysoká úspěšnost u mat. zk. a násl. studiu VŠ a VOŠ, dobré uplatnení v prof. životě, neanonymní prostředí středně velké školy
= prevence patolog. jevů, bezbar. škola v centru města, nadstand. dopr. spojení, možnost ubytování v domově mládeže, mezinár. projekty, místní i zahr. výjezdy, výborná výuka ciz. jazyků, příprava na
jazyk. certifikáty, kvalitní a kreativní výuka humanit. a přír. věd, podpora nadaných studentů. Partnerství a spolupráce s vys. školami: UK, MU, MENDELU, VUT.

#1906 Tab. 4

Gymnázium, Velké Pavlovice, Pod Školou 10, příspěvková organizace
Pod Školou 10/10, 691 06 Velké Pavlovice Obec: Velké Pavlovice Okres: BV

Ředitel: PaedDr. Vlastimil Kropáč, tel. 519 428 245

Kontakt: PaedDr. Vlastimil Kropáč, tel. 519 428 245 IČO: 71220321 Cizí jazyky: AJ, FJ, NJ, RJ, ŠJ

E-mail: gymnazium@velke-pavlovice.cz RedIZO: 650071484 Ubytování:

Web: www.gymnvp.cz Zřizovatel: Obec Stravování: 800 Kč/měsíc

IZO 110023668
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

79-41-K/81 Gymnázium (všeobecné, 5.ročník ZŠ) 8,0 MT DE - ZŠ5 30 84/30 ČJ, M 1,30 Ne Ano

79-41-K/41 Gymnázium (všeobecné, 9. ročník ZŠ) 4,0 MT DE - PŠD 30 62/30 ČJ, M 1,80 Ne Ano

Poskytujeme učebnice ke studiu, včetně jazykových textů za úplatu 300,-Kč na školní rok. Prospěchové stipendium při prospěchu do 1,5.Kurzy autoškoly a teoretická výuky v budově školy. DOD:
4. listopadu 2023 od 9.00 - 16.00 hodin a 10. ledna 2024 od 13.00 - 17.00 hodin. Návštěvu školy je možné uskutečnit rovněž kdykoliv po předchozí telefonické domluvě.

#1907 Tab. 5

Městské víceleté gymnázium Klobouky u Brna, příspěvková organizace
Vinařská 719/29, 691 72 Klobouky u Brna Obec: Klobouky u Brna Okres: BV

Ředitel: Mgr. Petr Hrádek, tel. 519 420 066

Kontakt: Mgr. Jiří Šerhák, tel. 519 420 066 IČO: 48455822 Cizí jazyky: AJ, FJ, NJ, RJ

E-mail: gymklob@seznam.cz RedIZO: 600014118 Ubytování:

Web: www.gymklob.info Zřizovatel: Obec Stravování: 880 Kč/měsíc

IZO 108055710
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

79-41-K/81 Gymnázium 8,0 MT DE - ZŠ5 30 38/31 ČJ, M Ne Ano

DOD: viz informace na webu školy - leden, únor, přípravné kurzy před JPZ "Přijímačky nanečisto", kritéria JPZ - viz web školy; bezbariérový přístup; úspěšnost uchazečů o studium na vysoké škole -
96%

- 80 -



#1909 Tab. 6

Městská střední odborná škola, Klobouky u Brna, nám. Míru 6, příspěvková organizace
nám. Míru 101/6, 691 72 Klobouky u Brna Obec: Klobouky u Brna Okres: BV

Ředitel: Mgr. Vítězslav Kurz, tel. 519 419 211

Kontakt: Mgr. Vítězslav Kurz, tel. 601 380 314 IČO: 71219978 Cizí jazyky: AJ, NJ

E-mail: sekretariat@sosklobouky.cz RedIZO: 650071409 Ubytování: 1 300 Kč/měsíc

Web: www.mesos.cz Zřizovatel: Obec Stravování: 880 Kč/měsíc

IZO 000566829
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

18-20-M/01 Informační technologie 4,0 MT DE - PŠD 20 24/18 ČJ, M Ne Ano

41-41-M/01 Agropodnikání 4,0 MT DE - PŠD 20 24/16 ČJ, M Ano Ano

63-41-M/02 Obchodní akademie 4,0 MT DE - PŠD 20 19/7 ČJ, M Ne Ano

33-41-L/01 Operátor dřevařské a nábytkářské výroby 4,0 MT DE - PŠD 20 6/4 ČJ, M Ano Ano

Cena oběda 44 Kč, celodenní strava 116 Kč. Žáci se zdravotním postižením mají možnost studia, ale ve škole není výtah, proto není možné stuium postiženého na vozíčku. Škola maximálně využívá ve
všech oborech výpočetní techniku. U studijního oboru 33-41-L/01 získá žák po ukončení 3. ročníku výuční list a má možnost ve 4. ročníku ukončit studium maturitní zkouškou. DOD: středa 9.11.2023,
8:00 - 15:30, sobota 2.12.2023 8:00- 11.30, celý leden a únor 2024 po telefonické domluvě.

#1908 Tab. 7

Soukromá střední odborná škola manažerská a zdravotnická s.r.o
Slovácká 322/1a, 690 02 Břeclav Obec: Břeclav Okres: BV

Ředitel: Ing. Šárka Kamenská, tel. 519 326 067

Kontakt: Ilona Reichmannová, tel. 519 326 067 IČO: 25315811 Cizí jazyky: AJ, NJ

E-mail: ssoss.breclav@post.cz RedIZO: 600014266 Ubytování: 1 300 Kč/měsíc

Web: www.mzbv.cz Zřizovatel: Soukromý subjekt Stravování: 710 Kč/měsíc

IZO 108055698
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

53-41-M/03 Praktická sestra 4,0 MT DE - PŠD 25 49/18 ČJ, M 14 000 Ano Ne

63-41-M/01 Ekonomika a podnikání 4,0 MT DE - PŠD 30 39/18 ČJ, M 14 000 Ano Ano

DOD: středa 8.11.2023, sobota 9.12.2023, sobota 13.1.2024, středa 14.2.2024, dále dle telefonické domluvy. Škola nabízí i přípravný kurz na jednotnou přijímací zkoušku. Škola senachází v centru
města, výborná dopravní dostupnost. Nabízíme prospěchová stipendia a slevy na školném.

#1916 Tab. 8

Soukromá střední průmyslová škola Břeclav, spol. s r. o. CULTUS
Sedlec 101, 691 21 Sedlec Obec: Sedlec Okres: BV

Ředitel: Mgr. Ivan Čech, tel. 603 277 118

Kontakt: Mgr. Patra Tövišová, tel. 739 330 188 IČO: 27661172 Cizí jazyky: AJ, ČJ, NJ

E-mail: info@sspscultus.cz RedIZO: 651039428 Ubytování:

Web: www.sspscultus.cz Zřizovatel: Soukromý subjekt Stravování:

IZO 151039437
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

23-41-M/01 Strojírenství 5,0 MT DA - PŠD 10 7/7 - 13 000 Ne Ano

82-41-M/04 Průmyslový design 4,0 MT DE - PŠD 12 2/0 TZ 13 000 Ne Ano

82-41-M/05 Grafický design (propagační grafika) 4,0 MT DE - PŠD 18 24/18 TZ 13 000 Ne Ano

23-43-L/51 Provozní technika 3,0 MT DA NA VYU 10 9/9 - 13 000 Ne Ano

DOD:Po telefonické domluvě kdykoliv. Přijímací zkoušky: u oborů Grafický design a Průmyslový design pouze talentové zkoušky. Obor Strojírenství - denní studium - ve školním roce 2024/25
neotvíráme, u dálkového studia se přijímací zkoušky nekonají.

#1910 Tab. 9

Střední škola Edvarda Beneše Břeclav, příspěvková organizace
nábř. Komenského 1126/1, 690 02 Břeclav Obec: Břeclav Okres: BV

Ředitel: Mgr. Jiří Uher, tel. 519308150

Kontakt: Jitka Kovaříková, tel. 724645833 IČO: 60680342 Cizí jazyky: AJ, FJ, NJ, RJ

E-mail: skola@spsbv.cz RedIZO: 600014231 Ubytování: 1 300 Kč/měsíc

Web: www.spsbv.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 900 Kč/měsíc

IZO 107870789
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

23-41-M/01 Strojírenství 4,0 MT DE - PŠD 30 43/20 ČJ, M 2,00 Ne Ne

26-41-M/01 Elektrotechnika 4,0 MT DE - PŠD 90 112/68 ČJ, M 2,00 Ano Ne

37-41-M/01 Provoz a ekonomika dopravy 4,0 MT DE - PŠD 30 29/14 ČJ, M 2,00 Ano Ano

63-41-M/02 Obchodní akademie 4,0 MT DE - PŠD 60 123/53 ČJ, M 2,00 Ne Ano

78-42-M/01 Technické lyceum 4,0 MT DE - PŠD 30 0/0 ČJ, M 2,00 Ano Ano

78-42-M/02 Ekonomické lyceum 4,0 MT DE - PŠD 30 0/0 ČJ, M 2,00 Ne Ano

26-41-L/01 Mechanik elektrotechnik 4,0 MT DE - PŠD 30 34/15 ČJ, M 2,50 Ano Ano

23-51-H/01 Strojní mechanik 3,0 VL DE - PŠD 30 21/15 - Ano Ne

23-56-H/01 Obráběč kovů 3,0 VL DE - PŠD 10 12/0 - Ano Ne

26-51-H/02 Elektrikář - silnoproud 3,0 VL DE - PŠD 30 33/25 - Ano Ne

26-52-H/01 Elektromechanik pro zařízení a přístroje 3,0 VL DE - PŠD 30 30/16 - Ano Ne

36-52-H/01 Instalatér 3,0 VL DE - PŠD 30 0/0 - Ano Ne

69-51-H/01 Kadeřník 3,0 VL DE - PŠD 30 53/30 - Ano Ne

64-41-L/51 Podnikání 2,0 MT DE NA VYU 30 56/54 ČJ, M Ne Ano

64-41-L/51 Podnikání 3,0 MT DA NA VYU 30 14/10 ČJ, M Ne Ano

26-51-H/02 Elektrikář - silnoproud 1,0 VL DE ZV VYU 20 8/8 - Ano Ne

69-51-H/01 Kadeřník 1,0 VL DE ZV VYU 20 0/0 - Ano Ne

DOD: 4-5.10.2023, 11.11.2023, 13.1.2024, 10.2.2024 Školní přijímací zkoušky se nekonají, škola pořádá za poplatek pořípravné kurzy pro budoucí žáky. Kritéria pro přijeí: www.spsbv.cz. Nabízíme
možnost ubytování ve vlastním domově mládeže a stravování ve vlastní školní jídelně. Pro dospělé nabízíme dvouleté a tříleté nástavbové studium v oboru Podnikání, pro absolventy tříletých učebních
oborů s výučním listem zakončené maturitní zkouškou a jednoleté zkrácené denní studium oboru Elektrikář-silnoproud a Kadeřník.

- 81 -



#1911 Tab. 10

Střední škola polytechnická Hustopeče, příspěvková organizace
Masarykovo nám. 136/1, 693 01 Hustopeče Obec: Hustopeče Okres: BV

Ředitel: Ing. Zdeněk Hrabal, tel. 518 389 107, 602 564 422

Kontakt: Dagmar Hlaváčková, tel. 518 389 108 IČO: 16355474 Cizí jazyky: AJ, NJ

E-mail: skola@sou-hustopece.cz RedIZO: 600014291 Ubytování: 800 Kč/měsíc

Web: www.sou-hustopece.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 820 Kč/měsíc

IZO 110014898
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

18-20-M/01 Informační technologie 4,0 MT DE - PŠD 30 38/22 ČJ, M Ne Ne

68-43-M/01 Veřejnosprávní činnost 4,0 MT DE - PŠD 30 45/27 ČJ, M Ne Ne

23-51-H/01 Strojní mechanik 3,0 VL DE - PŠD 24 6/2 - Ano Ne

26-51-H/02 Elektrikář - silnoproud 3,0 VL DE - PŠD 24 37/14 - Ano Ne

36-52-H/01 Instalatér 3,0 VL DE - PŠD 24 40/16 - Ano Ne

36-67-H/01 Zedník 3,0 VL DE - PŠD 24 12/8 - Ano Ne

39-41-H/01 Malíř a lakýrník 3,0 VL DE - PŠD 24 15/11 - Ano Ne

26-51-H/01 Elektrikář 1,0 VL DE ZV VYU 20 8/8 - Ano Ne

39-41-H/01 Malíř a lakýrník 1,0 VL DE ZV VYU 20 0/0 - Ano Ne

DOD:7.11.2023, 2.12.2023, 8.1.2024, 8.2.2024.Teoretické vyučování probíhá v moderně vybavených učebnách v budově školy, která se nachází v blízkosti autobusového a vlakového nádraží.
Praktické vyučování se realizuje ve spec. dílnách v areálu školy a na odloučeném pracovišti v Divákách. Žáci mají možnost ubytování na DM. Stravování žáků zajišťuje vlastní školní jídelna. Žákům
U oborů malíř a lakýrník, zedník, elektrikář-silnoproud je poskytováno stipendium. K pohybové aktivitě žáků slouží víceúčelové hřiště, cvičebna, posilovna v areálu školy.

#1912 Tab. 11

Střední vinařská škola Valtice, příspěvková organizace
Sobotní 116, 691 42 Valtice Obec: Valtice Okres: BV

Ředitel: Ing. Tomáš Javůrek, tel. 777 101 846

Kontakt: Mgr. Adam Jan Polášek, tel. 777 101 840 IČO: 60680318 Cizí jazyky: AJ

E-mail: info@svisv.cz RedIZO: 600014177 Ubytování: 1 500 Kč/měsíc

Web: www.svisv.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 1 200 Kč/měsíc

IZO 110251059
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

41-41-M/01 Agropodnikání 4,0 MT DE - PŠD 30 43/32 ČJ, M Ano Ne

41-42-M/01 Vinohradnictví 4,0 MT DE - PŠD 45 57/37 ČJ, M Ano Ne

41-52-H/01 Zahradník 3,0 VL DE - PŠD 30 17/8 - Ano Ne

66-51-H/01 Prodavač 3,0 VL DE - PŠD 15 17/11 - Ano Ne

Vinohradnictví-absolventi se uplatní ve vedoucích pozicích ve vinohradnických, vinařských a ovocnářských firmách. Agropodnikání se zaměřením na vinařskou turistiku a sommelierství - úspěšní
studenti budou schopni samostatně podnikat v oblasti vinařského cestovního ruchu. Zahradník se zaměřením na vinohradnictví a vinařství - absolvent je připraven k výkonu povolání zahradník,
vinohradník či vinař. Prodavačka se zaměřením na aranžování květin - obor, který připravuje žáky na povolání prodavačky/aranžérky květin.

#1913 Tab. 12

Základní škola a praktická škola Hustopeče, příspěvková
Šafaříkova 999/24, 693 01 Hustopeče Obec: Hustopeče Okres: BV

Ředitel: Mgr. Blanka Vetýšková, tel. 601 363 266

Kontakt: Mgr. Blanka Vetýšková, tel. 519 412 659 IČO: 70839034 Cizí jazyky:

E-mail: info@skolahustopece.cz RedIZO: 600025276 Ubytování:

Web: www.skolahustopece.cz Zřizovatel: Kraj Stravování:

IZO 150045395
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

78-62-C/01 Praktická škola jednoletá 1,0 JI DE - PŠD 8 1/1 - Ano Ano

DOD: 7.11.2023 a 20.2.2024. Škola pro žáky s autismem, více vadami a různým stupněm mentálního postižení. PZ se nekonají, kriteriem pro přijetí je ukončené základní vzdělání. Škola je
bezbariérová.

- 82 -



OKRES HODONÍN

#2038 Tab. 1

Gymnázium, obchodní akademie a jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky Hodonín, příspěvková organizace
Legionářů 813/1, 695 01 Hodonín Obec: Hodonín Okres: HO

Ředitel: Mgr. Kateřina Kouřilová, tel. 702 026 828

Kontakt: Mgr. Benešová, Ing. Žídek, tel. 518 342 560, 518 351 172 IČO: 00559130 Cizí jazyky: AJ, FJ, NJ, RJ, ŠJ

E-mail: podatelna@goah.cz RedIZO: 600014673 Ubytování:

Web: www.goah.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 990 Kč/měsíc

IZO 000559130
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

79-41-K/81 Gymnázium 8,0 MT DE - ZŠ5 30 127/32 ČJ, M Ne Ano

79-41-K/41 Gymnázium 4,0 MT DE - PŠD 30 86/27 ČJ, M Ne Ano

63-41-M/02 Obchodní akademie 4,0 MT DE - PŠD 30 78/32 ČJ, M Ne Ano

78-42-M/02 Ekonomické lyceum 4,0 MT DE - PŠD 30 87/31 ČJ, M Ne Ano

DOD: středa 22.11.2023 a úterý 23.1.2024 Uvedená cena obědu platí pro žáky, kteří ve školním roce dovrší 14 a více let. Pro žáky nižšího gymnázia do 14 let věku je cena stravování 880 Kč za měsíc.

#2041 Tab. 2

Klvaňovo gymnázium a střední zdravotnická škola Kyjov, příspěvková organizace
třída Komenského 549/23, 697 01 Kyjov Obec: Kyjov Okres: HO

Ředitel: Mgr.Renáta Soukalová, MBA, tel. 518 612 778

Kontakt: Mgr. Jiří Hasil, tel. 518 612 778 IČO: 00559148 Cizí jazyky: AJ, NJ, ŠJ

E-mail: gymkyjov@gymkyjov.cz RedIZO: 600014533 Ubytování: 900 Kč/měsíc

Web: www.gymkyjov.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 855 Kč/měsíc

IZO 000559148
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

79-41-K/81 Gymnázium 8,0 MT DE - ZŠ5 30 79/30 ČJ, M Ne Ano

79-41-K/41 Gymnázium 4,0 MT DE - PŠD 60 113/60 ČJ, M Ne Ano

53-41-M/03 Praktická sestra 4,0 MT DE - PŠD 60 89/60 ČJ, M Ano Ne

DOD: 6.12.2023 a 13.1.2024 Jeden den žákem školy: 8.12.2023

#2040 Tab. 3

Purkyňovo gymnázium, Strážnice, Masarykova 379, příspěvková organizace
Masarykova 379, 696 62 Strážnice Obec: Strážnice Okres: HO

Ředitel: Mgr. Martina Vavříková, tel. 518 332 105

Kontakt: Miriam Mrkvová, tel. 518 332 106 IČO: 61742902 Cizí jazyky: AJ, NJ, RJ

E-mail: info@gys.cz RedIZO: 600014541 Ubytování:

Web: www.gys.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 740 Kč/měsíc

IZO 000559156
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

79-41-K/81 Gymnázium 8,0 MT DE - ZŠ5 30 47/30 ČJ, M Ne Ano

79-41-K/41 Gymnázium 4,0 MT DE - PŠD 30 72/27 ČJ, M Ne Ano

DOD: 8.11.2023, 13.1.2024 a 14.2.2024; vlastní kuchyně, jídelna, bufet; TV hala s posilovnou; víceúčelové hřiště; odb. učebny a laboratoře; přípravné kurzy k JPZ; mezinár. výměn. pobyty; zahraniční
poznávací zájezdy; lyžařské výcvikové kurzy; jsme partnerskou školou Masarykovy univerzity Brno; jsme partnerem jazykové školy P.A.R.K. a centrem zkoušek Cambridge; spolupracujeme
s MENSOU; jsme centrem programu DofE; dosahujeme vynikajících výsledků v SOČ, olympiádách a soutěžích

#2039 Tab. 4

Integrovaná střední škola Hodonín, příspěvková organizace
Lipová alej 3756/21, 695 01 Hodonín Obec: Hodonín Okres: HO

Ředitel: Mgr. Eva Schmidová, tel. 723 200 431

Kontakt: Bohumila Tutovičová, tel. 720 588 465 IČO: 00838225 Cizí jazyky: AJ, NJ

E-mail: tutovicova@issho.cz RedIZO: 600171086 Ubytování: 1 000 Kč/měsíc

Web: www.issho.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 900 Kč/měsíc

IZO 130001422
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

75-41-M/01 Sociální činnost 4,0 MT DE - PŠD 30 38/30 ČJ, M Ano Ano

23-45-L/01 Mechanik seřizovač 4,0 MT DE - PŠD 30 20/20 ČJ, M Ano Ne

23-52-H/01 Nástrojař 3,0 VL DE - PŠD 24 7/7 - Ano Ne

26-51-H/02 Elektrikář - silnoproud 3,0 VL DE - PŠD 36 47/36 - Ano Ne

33-56-H/01 Truhlář 3,0 VL DE - PŠD 36 42/36 - Ano Ne

36-64-H/01 Tesař 3,0 VL DE - PŠD 24 13/13 - Ano Ne

65-51-H/01 Kuchař-číšník 3,0 VL DE - PŠD 60 34/34 - Ano Ne

69-51-H/01 Kadeřník 3,0 VL DE - PŠD 30 77/30 - Ano Ne

26-51-H/02 Elektrikář - silnoproud 1,0 VL DE ZV SVB 24 0/0 - Ano Ne

33-56-H/01 Truhlář 1,0 VL DE ZV SVB 24 0/0 - Ano Ne

65-51-H/01 Kuchař - číšník 1,0 VL DE ZV SVB 30 0/0 - Ano Ne

64-41-L/51 Podnikání 2,0 MT DE NA VYU 30 50/30 ČJ, M Ne Ano

75-41-L/51 Sociální činnost 2,0 MT DE NA VYU 30 38/30 ČJ, M Ano Ano

DOD: pátek 24.11.2023 a sobota 25.11.2023; pátek 19.1.2024 a sobota 20.1.2024. U oborů Mechanik seřizovač, Sociální činnost a nádstavbového studia Podnikání a Sociální činnost se koná JPZ.
Školní přijímací zkouška se nekoná. Celodenní stravování: snídaně 36,-Kč, oběd 45,-Kč, večeře 46,-Kč. Informace k nástavbovému studiu Podnikání a Sociální činnost: určeno pro absolventy středního
vzdělání s výučním listem v délce 3 let.

#2042 Tab. 5

Obchodní akademie a střední škola polytechnická Veselí nad Moravou, příspěvková organizace
Kollárova 1669, 698 01 Veselí nad Moravou Obec: Veselí nad Moravou Okres: HO

Ředitel: Mgr. Alena Kobidová, tel. 518 322 658, 721 009 882

Kontakt: Iveta Machalová, tel. 518 322 249, 724 223 972 IČO: 00566438 Cizí jazyky: AJ, FJ, NJ, RJ

E-mail: oa@oaveseli.cz RedIZO: 600014622 Ubytování:

Web: www.oaveseli.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 770 Kč/měsíc

IZO 000837733
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

18-20-M/01 Informační technologie 4,0 MT DE - PŠD 30 97/32 ČJ, M Ne Ano

63-41-M/02 Obchodní akademie 4,0 MT DE - PŠD 30 59/32 ČJ, M Ne Ano

23-51-H/01 Strojní mechanik 3,0 VL DE - PŠD 24 18/18 - Ano Ne

23-56-H/01 Obráběč kovů (Obsluha CNC strojů) 3,0 VL DE - PŠD 24 15/15 - Ano Ne

26-52-H/01 Elektromechanik pro zařízení a přístroje 3,0 VL DE - PŠD 30 25/25 - Ano Ne

41-55-H/01 Opravář zemědělských strojů (+ motorových vozidel) 3,0 VL DE - PŠD 30 43/30 - Ano Ne

23-43-L/51 Provozní technika 2,0 MT DE NA VYU 30 27/27 ČJ, M Ne Ano

DOD: pá 3.11.2023, so 4.11.2023, pá 8.12.2023, so 9.12.2023, pá 12.1.2024, so 13.1.2024. Páteční termíny máme od 14:00 do 17:00 hod. a sobotní termíny od 9:00 do 12:00 hod. U maturitních oborů
se koná JPZ. Do oborů s VL se přijímací zkoušky nekonají, uchazeči budou přijímáni dle prospěchu na ZŠ. Moderní vybavení, příjemná atmosféra, wifi pokrytí, vysoká úspěšnost u maturit
a závěrečných zkoušek, zájezdy do zahraničí, akce, turnaje ve sportech a e-sportech. Bezbarierový přístup v budově OA, ve školní jídelně výběr ze 2 jídel.

- 83 -



#2046 Tab. 6

Střední škola gastronomie, hotelnictví a lesnictví Bzenec, příspěvková organizace
náměstí Svobody 318, 696 81 Bzenec Obec: Bzenec Okres: HO

Ředitel: Mgr. Libor Marčík, tel. 518 670 654

Kontakt: Mgr. Jana Menšíková, tel. 518 670 654 IČO: 00053155 Cizí jazyky: AJ, NJ

E-mail: info@sosbzenec.cz RedIZO: 600014614 Ubytování: 1 000 Kč/měsíc

Web: www.sosbzenec.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 880 Kč/měsíc

IZO 000053155
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

16-01-M/01 Ekologie a životní prostředí 4,0 MT DE - PŠD 23 26/26 ČJ, M Ne Ano

65-42-M/01 Hotelnictví 4,0 MT DE - PŠD 45 36/34 ČJ, M Ano Ne

69-41-L/02 Masér sportovní a rekondiční 4,0 MT DE - PŠD 30 28/28 ČJ, M Ano Ne

29-54-H/01 Cukrář 3,0 VL DE - PŠD 30 54/34 - Ano Ne

41-52-H/01 Zahradník 3,0 VL DE - PŠD 30 9/2 - Ano Ne

41-53-H/01 Rybář 3,0 VL DE - PŠD 10 5/5 - Ano Ne

41-56-H/01 Lesní mechanizátor 3,0 VL DE - PŠD 45 27/27 - Ano Ne

65-51-H/01 Kuchař-číšník 3,0 VL DE - PŠD 60 30/30 - Ano Ne

29-51-E/01 Potravinářská výroba 3,0 VL DE - PŠD 14 12/8 - Ano Ano

41-52-E/01 Zahradnické práce 3,0 VL DE - PŠD 14 6/4 - Ano Ano

41-45-L/51 Mechanizace zemědělství a lesního hospodářství 2,0 MT DE NA VYU 30 3/2 AJ, ČJ, M Ano Ne

64-41-L/51 Podnikání 2,0 MT DE NA VYU 30 21/15 AJ, ČJ, M Ne Ano

DOD: Bzenecké vinobraní 16.9.2023, Gastroden 23.11.2023, DOD: 8.- 9.12.2023 a 13.1.2024

#2044 Tab. 7

Střední škola polytechnická Kyjov, příspěvková organizace
Havlíčkova 1223/17, 697 01 Kyjov Obec: Kyjov Okres: HO

Ředitel: RNDr. Petr Koiš, Ph.D., tel. 518 305 320

Kontakt: Bc. Simona Něničková, tel. 518 615 109, 774 405 610 IČO: 00053163 Cizí jazyky: AJ

E-mail: ssp@sspkyjov.cz RedIZO: 600014649 Ubytování: 900 Kč/měsíc

Web: www.sspkyjov.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 880 Kč/měsíc

IZO 000053163
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

39-41-L/01 Autotronik 4,0 MT DE - PŠD 30 39/29 ČJ, M Ano Ano

39-41-L/02 Mechanik instalatérských a elektrotechnických zařízení 4,0 MT DE - PŠD 30 30/16 ČJ, M Ano Ano

23-51-H/01 Strojní mechanik 3,0 VL DE - PŠD 24 21/8 - Ano Ano

23-55-H/02 Karosář 3,0 VL DE - PŠD 12 21/8 - Ano Ano

23-68-H/01 Mechanik opravář motorových vozidel 3,0 VL DE - PŠD 60 96/57 - Ano Ano

26-51-H/01 Elektrikář 3,0 VL DE - PŠD 30 45/24 - Ano Ano

36-52-H/01 Instalatér 3,0 VL DE - PŠD 30 32/16 - Ano Ano

36-66-H/01 Montér suchých staveb 3,0 VL DE - PŠD 10 5/0 - Ano Ano

36-67-H/01 Zedník 3,0 VL DE - PŠD 20 18/10 - Ano Ano

36-69-H/01 Pokrývač 3,0 VL DE - PŠD 10 1/0 - Ano Ano

53-41-H/01 Ošetřovatel 3,0 VL DE - PŠD 24 21/12 - Ano Ano

26-51-E/01 Elektrotechnické a strojně montážní práce 3,0 VL DE - PŠD 16 11/6 - Ano Ano

36-57-E/01 Malířské a natěračské práce 3,0 VL DE - PŠD 16 12/3 - Ano Ano

36-64-E/01 Tesařské práce 3,0 VL DE - PŠD 12 9/4 - Ano Ano

36-67-E/01 Zednické práce 3,0 VL DE - PŠD 16 11/6 - Ano Ano

65-51-E/01 Stravovací a ubytovací služby 3,0 VL DE - PŠD 24 19/14 - Ano Ano

75-41-E/01 Pečovatelské služby 3,0 VL DE - PŠD 16 11/3 - Ano Ano

78-62-C/02 Praktická škola dvouletá 2,0 JI DE - PŠD 8 5/4 - Ano Ano

23-51-H/01 Strojní mechanik 1,0 VL DE ZV SVB 30 7/5 - Ano Ano

36-52-H/02 Mechanik plynových zařízení 1,0 VL DE ZV SVB 14 16/8 - Ano Ano

36-66-H/01 Montér suchých staveb 1,0 VL DE ZV SVB 16 2/2 - Ano Ano

64-41-L/51 Podnikání 2,0 MT DE NA VYU 30 57/34 ČJ, M Ne Ano

DOD: 22.11.2023, 13.12.2023, 9.1.2024 - vždy od 8:00 do 16:00 hod., 27.1.2024 od 8:00 do 12:00 hod. Pracovní oděv poskytujeme zdarma. Máme vlastní svářecí školu a vlastní autoškolu. Žáci oborů
zedník a pokrývač, ošetřovatel a mechanik plynových zařízení mají prospěchová stipendia. Realizujeme vzdělávání dospělých, včetně profesních kvalifikací.

#2043 Tab. 8

Střední škola průmyslová a umělecká Hodonín, příspěvková organizace
Brandlova 2222/32, 695 01 Hodonín Obec: Hodonín Okres: HO

Ředitel: PaedDr. Ivo Kurz, tel. 724 110 574

Kontakt: Ing. Milada Homzová, tel. 776 869 911 IČO: 00559539 Cizí jazyky: AJ, NJ

E-mail: skola@prumyslovka.cz RedIZO: 600014681 Ubytování: 1 000 Kč/měsíc

Web: www.prumyslovka.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 900 Kč/měsíc

IZO 000559539
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

36-47-M/01 Stavebnictví 4,0 MT DE - PŠD 60 89/60 ČJ, M Ano Ne

78-42-M/01 Technické lyceum 4,0 MT DE - PŠD 30 57/30 ČJ, M Ne Ano

82-41-M/01 Užitá malba 4,0 MT DE - PŠD 10 47/10 TZ Ne Ano

82-41-M/05 Grafický design 4,0 MT DE - PŠD 20 75/20 TZ Ne Ano

DOD: Výtvarné obory 20. a 21.10.2023. Technické obory 20. a 21.10.2023, 1. a 2.12.2023

#2045 Tab. 9

Střední škola Strážnice, příspěvková organizace
J. Skácela 890, 696 62 Strážnice Obec: Strážnice Okres: HO

Ředitel: Ing. Petra Fialová, tel. 518 395 404

Kontakt: Mgr. Ivana Labudová, tel. 518 395 401 IČO: 00837385 Cizí jazyky: AJ, NJ

E-mail: info@stredniskolastraznice.cz RedIZO: 600014690 Ubytování: 1 300 Kč/měsíc

Web: www.stredniskolastraznice.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 690 Kč/měsíc

IZO 000837385
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

23-41-M/01 Strojírenství (Informační a 3D technologie) 4,0 MT DE - PŠD 60 53/34 ČJ, M Ne Ano

31-43-M/01 Oděvnictví (Oděvní a interiérový design) 4,0 MT DE - PŠD 30 48/32 ČJ, M Ano Ano

78-42-M/01 Technické lyceum (Vývoj IT a průmyslových aplikací) 4,0 MT DE - PŠD 30 79/32 ČJ, M Ne Ano

82-41-M/05 Grafický design 4,0 MT DE - PŠD 15 69/15 TZ Ano Ano

82-41-M/07 Modelářství a návrhářství oděvů (Móda, styling, média) 4,0 MT DE - PŠD 15 32/15 TZ Ano Ano

66-52-H/01 Aranžér (Aranžér - propagační tvorba) 3,0 VL DE - PŠD 30 58/30 - Ano Ano

64-41-L/51 Podnikání 3,0 MT DA NA VYU 30 20/20 ČJ, M Ne Ano

DOD: 21.10., 2.11., 11.11.2023 a 13.1., 1.2.2024, lze i individuálně po telef. dohodě. Podrobné info o oborech viz www. Výuka oborů Móda, styling, média, Grafický design, Oděvní a interiérový design,
Aranžér, Informační a 3D technologie ve strojírenství a Technické lyceum - Vývoj IT a průmyslovách aplikací v nově zrekonstruovaném pavilonu dílen pro výuku odborných předmětů a praktického
vyučování (včetně vybavení). Široká nabídka nadstandardu a zájm. vzděl. (např. Fotografie, Robotika, 3D modelování, Interiér. tvorba, Stylistika). Domov mládeže - kvalitní ubytování hotelového typu.

- 84 -



#2047 Tab. 10

Veřejnosprávní akademie a střední škola, s.r.o.
náměstí Svobody 494, 696 62 Strážnice Obec: Strážnice Okres: HO

Ředitel: Mgr. Petra Hanáčková, MBA, tel. 605 299 588

Kontakt: referentky studijního oddělení, tel. 518 332 898, 731 655 140 IČO: 25342193 Cizí jazyky: AJ, NJ

E-mail: info@hs-straznice.cz RedIZO: 600014665 Ubytování:

Web: www.hs-straznice.cz Zřizovatel: Soukromý subjekt Stravování: 1 400 Kč/měsíc

IZO 110012275
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

63-41-M/01
Ekonomika a podnikání (Ekonomika a právo se sociálním
zaměřením)

4,0 MT DE - PŠD 25 13/2 ČJ, M 12 000 Ne Ano

65-42-M/01 Hotelnictví (Lázeňství) 4,0 MT DE - PŠD 25 9/4 ČJ, M 12 000 Ano Ano

68-43-M/01 Veřejnosprávní činnost 4,0 MT DE - PŠD 45 45/27 ČJ, M 12 000 Ne Ano

69-51-H/01 Kadeřník 3,0 VL DE - PŠD 20 13/7 - 15 000 Ano Ano

68-43-M/01 Veřejnosprávní činnost 4,0 MT DI - DZŠ 20 0/0 ČJ, M 27 000 Ne Ano

DOD: Bližší informace, včetně prohlídky školy lze dohodnout kdykoliv po telefonické domluvě. Předpokládaná cena za stravné (obědy) cca 1400 Kč/měsíc.

#3556 Tab. 11

Mateřská škola, základní škola, praktická škola a dětský domov Kyjov, příspěvková organizace
Za Humny 3304/46, Boršov, 697 01 Kyjov Obec: Kyjov Okres: HO

Ředitel: PaedDr. Petr Petráš, tel. 777 121 369

Kontakt: Mgr. Alena Kolajová, MBA, tel. 606 600 479 IČO: 70284849 Cizí jazyky:

E-mail: info@skolavresovice.cz RedIZO: 600025519 Ubytování: 1 000 Kč/měsíc

Web: www.skolazahumny.cz , www.skolavresovice.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 2 000 Kč/měsíc

IZO 110250907
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

78-62-C/01 Praktická škola jednoletá 1,0 JI DE - PŠD 12 5/5 - Ano Ano

DOD: Návštěva školy, odloučené pracoviště Vřesovice 243, v době vyučování po telefonické domluvě Bezbariérový přístup. Škola je zaměřena na jednoduché zahradnické práce a práce v domácnosti.
Obor je vhodný pro žáky s ukončenou povinnou školní docházkou a se zdravotním postižením. Přijímací zkouška se nekoná. Nutné doporučení ŠPZ a lékaře. Ubytování v internátu školy s mnoha
aktivitami (rehabilitační bazén s vířivkou, snoezelen, keramická dílna, výtvarný ateliér, skleník, víceúčelové hřiště, venkovní bazén).

#2053 Tab. 12

Základní škola a praktická škola Hodonín, náměstí B. Martinů, příspěvková organizace
nám. B. Martinů 2952/5, 695 01 Hodonín Obec: Hodonín Okres: HO

Ředitel: Mgr. Jana Helešicová, tel. 702 148 420

Kontakt: Mgr. Marcela Širůčková , MBA, tel. 702 265 646 IČO: 70284831 Cizí jazyky:

E-mail: skola@zspshodonin.cz RedIZO: 600025446 Ubytování:

Web: www.zspshodonin.edupage.org Zřizovatel: Kraj Stravování: 850 Kč/měsíc

IZO 181079704
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

78-62-C/01 Praktická škola jednoletá 1,0 JI DE - PŠD 8 2/2 - Ano Ano

DOD: Návštěva školy možná po telefonické domluvě. Bezbariérový přístup. Nutné doporučení ŠPZ a lékaře.

#2052 Tab. 13

Základní škola a praktická škola Veselí nad Moravou, příspěvková organizace
Kollárova 1045, 698 01 Veselí nad Moravou Obec: Veselí nad Moravou Okres: HO

Ředitel: Mgr. Jitka Kolůchová, tel. 739 354 402

Kontakt: Mgr. Jitka Kolůchová, tel. 739 354 402 IČO: 70840385 Cizí jazyky: AJ

E-mail: skola@zsveselikollarova.cz RedIZO: 600025471 Ubytování:

Web: www.zsveselikollarova.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 700 Kč/měsíc

IZO 181077728
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

78-62-C/01 Praktická škola jednoletá 1,0 JI DE - PŠD 4 3/3 - Ano Ano

- 85 -



OKRES VYŠKOV

#3336 Tab. 1

Gymnázium a Obchodní akademie Bučovice, příspěvková organizace
Součkova 500, 685 01 Bučovice Obec: Bučovice Okres: VY

Ředitel: RNDr. Jaroslav Honza, CSc., tel. 721 029 027

Kontakt: RNDr. Ivana Gálová, tel. 517 383 119 IČO: 00559261 Cizí jazyky: AJ, FJ, L, NJ, RJ

E-mail: gymbuc@gymbuc.cz RedIZO: 600015637 Ubytování:

Web: www.gymbuc.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 600 Kč/měsíc

IZO 102807647
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

79-41-K/81 Gymnázium 8,0 MT DE - ZŠ5 30 93/30 ČJ, M 1,30 Ne Ano

79-41-K/41 Gymnázium 4,0 MT DE - PŠD 30 88/30 ČJ, M 1,50 Ne Ano

63-41-M/02 Obchodní akademie 4,0 MT DE - PŠD 30 43/30 ČJ, M 2,00 Ne Ano

DOD: 14.12. 2023; 18.1. 2024; 17.2. 2024

#3337 Tab. 2

Gymnázium a Střední odborná škola zdravotnická a ekonomická Vyškov, příspěvková organizace
Komenského 16/5, Vyškov-Předměstí, 682 01 Vyškov Obec: Vyškov Okres: VY

Ředitel: RNDr. Václav Klement, tel. 517 307 019

Kontakt: Mgr. Jana Plevová, tel. 517 307 024 IČO: 00559270 Cizí jazyky: AJ, FJ, L, NJ, RJ, ŠJ

E-mail: info@gykovy.cz RedIZO: 600015629 Ubytování:

Web: www.gykovy.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 700 Kč/měsíc

IZO 102807655
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

79-41-K/81 Gymnázium 8,0 MT DE - ZŠ5 46 194/46 ČJ, M Ne Ano

79-41-K/41 Gymnázium 4,0 MT DE - PŠD 60 113/60 ČJ, M Ne Ano

53-41-M/03 Praktická sestra 4,0 MT DE - PŠD 30 61/30 ČJ, M Ano Ne

63-41-M/02 Obchodní akademie 4,0 MT DE - PŠD 30 84/30 ČJ, M Ne Ano

DOD: 21.11. 2023; Online 29.1. 2024

#3338 Tab. 3

Integrovaná střední škola Slavkov u Brna, příspěvková organizace
Tyršova 479, 684 01 Slavkov u Brna Obec: Slavkov u Brna Okres: VY

Ředitel: Mgr. Vladislava Kulhánková, tel. 544 221 581 kl. 112

Kontakt: Mgr. Anna Spáčilová, tel. 544 221 581 kl. 124 IČO: 49408381 Cizí jazyky: AJ, NJ

E-mail: info@iss-slavkov.eu RedIZO: 600171141 Ubytování: 1 500 Kč/měsíc

Web: www.iss-slavkov.eu Zřizovatel: Kraj Stravování: 800 Kč/měsíc

IZO 130002186
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

65-42-M/01 Hotelnictví 4,0 MT DE - PŠD 45 65/60 ČJ, M Ano Ano

68-43-M/01 Veřejnosprávní činnost 4,0 MT DE - PŠD 15 21/15 ČJ, M Ano Ano

23-68-H/01 Mechanik opravář motorových vozidel (automechanik) 3,0 VL DE - PŠD 48 71/60 - 2,50 Ano Ano

29-54-H/01 Cukrář 3,0 VL DE - PŠD 24 41/24 - 2,50 Ano Ano

33-56-H/01 Truhlář (Truhlář pro výrobu nábytku) 3,0 VL DE - PŠD 34 40/30 - 2,50 Ano Ne

65-51-H/01 Kuchař-číšník 3,0 VL DE - PŠD 60 54/48 - 2,50 Ano Ano

64-41-L/51 Podnikání 2,0 MT DE NA VYU 30 42/30 ČJ, M 2,00 Ne Ano

23-68-H/01 Mechanik opravář motorových vozidel 1,0 VL DE ZV VYU 24 0/0 - 2,50 Ano Ne

33-56-H/01 Truhlář 1,0 VL DE ZV VYU 24 0/0 - 2,50 Ano Ne

65-51-H/01 Kuchař - číšník 1,0 VL DE ZV VYU 24 0/0 - 2,50 Ano Ano

DOD: 1. a 2. 12. 2023; 26. a 27. 1. 2024

#3340 Tab. 4

Střední škola polytechnická Vyškov, příspěvková organizace
Sochorova 552/15, Vyškov-Předměstí, 682 01 Vyškov Obec: Vyškov Okres: VY

Ředitel: RNDr. Petr Hájek, tel. 517 346 866

Kontakt: Mgr. Eva Novotná, tel. 517 321 169 IČO: 13692933 Cizí jazyky: AJ, NJ, RJ

E-mail: info@sps-vyskov.cz RedIZO: 600015670 Ubytování:

Web: www.ssp-vyskov.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 800 Kč/měsíc

IZO 107871173
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

23-41-M/01 Strojírenství 4,0 MT DE - PŠD 30 28/25 ČJ, M Ano Ne

36-47-M/01 Stavebnictví 4,0 MT DE - PŠD 30 29/20 ČJ, M Ano Ne

41-41-M/01 Agropodnikání 4,0 MT DE - PŠD 30 30/25 ČJ, M Ano Ne

23-51-H/01 Strojní mechanik 3,0 VL DE - PŠD 30 9/6 - Ano Ne

23-56-H/01 Obráběč kovů 3,0 VL DE - PŠD 30 21/14 - Ano Ne

26-51-H/01 Elektrikář 3,0 VL DE - PŠD 24 24/12 - Ano Ne

36-52-H/01 Instalatér 3,0 VL DE - PŠD 36 31/17 - Ano Ne

36-67-H/01 Zedník 3,0 VL DE - PŠD 12 6/6 - Ano Ne

39-41-H/01 Malíř a lakýrník 3,0 VL DE - PŠD 10 3/3 - Ano Ne

66-53-H/01 Operátor skladování 3,0 VL DE - PŠD 30 13/12 - Ano Ne

64-41-L/51 Podnikání 2,0 MT DE NA VYU 30 26/25 ČJ, M Ne Ano

23-51-H/01 Strojní mechanik 1,0 VL DE ZV VYU 10 0/0 - Ano Ne

23-56-H/01 Obráběč kovů 1,0 VL DE ZV VYU 10 0/0 - Ano Ne

36-52-H/01 Instalatér 1,0 VL DE ZV VYU 10 0/0 - Ano Ne

DOD: 10. 11. 2023 (13:00 - 18:00); 11.11. 2023 (9:00 - 13:00); 11.1. 2024 (13:00-18:00)

#3339 Tab. 5

Mateřská škola, Základní škola a Střední škola Vyškov, příspěvková organizace
Sídliště Osvobození 681/55, Dědice, 682 01 Vyškov Obec: Vyškov Okres: VY

Ředitel: Mgr. Jana Vágnerová, tel. 517 348 909

Kontakt: Renata Sedláková, tel. 517 348 909 IČO: 70843082 Cizí jazyky:

E-mail: sps.vyskov@skolyjm.cz RedIZO: 600025811 Ubytování:

Web: www.mszsvyskov.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 600 Kč/měsíc

IZO 181024888
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

36-67-E/01 Zednické práce 3,0 VL DE - PŠD 6 5/5 - Ano Ne

65-51-E/01 Stravovací a ubytovací služby (kuchařské práce) 3,0 VL DE - PŠD 8 8/8 - Ano Ne

75-41-E/01 Pečovatelské služby 3,0 VL DE - PŠD 6 12/8 - Ano Ne

78-62-C/01 Praktická škola jednoletá 1,0 JI DE - PŠD 10 11/11 - Ano Ano

Škola vzdělává žáky se speciálními vzdělávacími potřebami. Je nutné doporučení školského poradenského zařízení

- 86 -



#3341 Tab. 6

Základní a praktická škola, Slavkov u Brna, příspěvková organizace
Malinovského 280, 684 01 Slavkov u Brna Obec: Slavkov u Brna Okres: VY

Ředitel: Mgr. Karel Durda, tel. 544 221 610

Kontakt: Mgr. Zlata Hynštová, tel. 739 053 684 IČO: 71197770 Cizí jazyky:

E-mail: zsmalina@seznam.cz RedIZO: 650072031 Ubytování:

Web: www.zsmalina.cz Zřizovatel: Kraj Stravování:

IZO 181089114
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

78-62-C/01 Praktická škola jednoletá 1,0 JI DE - PŠD 12 2/2 - Ne Ne

Škola je určena pro žáky s mentálním postižením, popř. souběžným postižením více vadami. Vzdělání je zaměřeno na dovednosti a návyky použitelné v praktickém životě.

- 87 -



OKRES ZNOJMO

#3378 Tab. 1

Gymnázium Dr. Karla Polesného Znojmo, příspěvková organizace
náměstí Komenského 945/4, 669 02 Znojmo Obec: Znojmo Okres: ZN

Ředitel: RNDr. Jiří Peroutka, tel. 515 266 161

Kontakt: Mgr. Dana Olejová, tel. 515 266 175 IČO: 49438867 Cizí jazyky: AJ, FJ, IJ, L, NJ, RJ, ŠJ

E-mail: gkp@gymzn.cz RedIZO: 600015700 Ubytování: 1 200 Kč/měsíc

Web: www.gymzn.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 900 Kč/měsíc

IZO 102867097
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

79-41-K/81 Gymnázium 8,0 MT DE - ZŠ5 30 85/30 ČJ, M Ne Ano

79-43-K/61 Dvojjazyčné gymnázium 6,0 MT DE - ZŠ7 30 42/30 ČJ, M Ne Ano

79-41-K/41 Gymnázium 4,0 MT DE - PŠD 90 170/90 ČJ, M Ne Ano

Den otevřených dveří 19.1.2024. Přihlášky ke studiu do 1.3.2024. Osmileté studium – pro žáky 5. roč. ZŠ; od 1. roč. výuka AJ, NJ, IVT; všeobecné zaměření, výuka vybraných témat v AJ. Šestileté
studium – pro žáky 7. roč. ZŠ; intenzivní výuka NJ; rakouští učitelé; od 3. roč. výuka některých předmětů v NJ; zvýšený počet hodin AJ. Čtyřleté studium – pro žáky 9. roč. ZŠ; od 3. roč. nabídka až 20
volitelných předmětů; všeobecné zaměření. Stravování v budově školy.

#3379 Tab. 2

Gymnázium Moravský Krumlov, příspěvková organizace
Smetanova 168, 672 01 Moravský Krumlov Obec: Moravský Krumlov Okres: ZN

Ředitel: Mgr. Dagmar Holá, tel. 515 322 234

Kontakt: Mgr. Dagmar Holá, tel. 515 322 234 IČO: 49438875 Cizí jazyky: AJ, FJ, L, NJ, RJ

E-mail: gmk@mboxzn.cz RedIZO: 600015726 Ubytování: 1 000 Kč/měsíc

Web: www.mkgym.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 840 Kč/měsíc

IZO 102867071
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

79-41-K/61 Gymnázium 6,0 MT DE - ZŠ7 30 65/34 ČJ, M Ne Ano

79-41-K/41 Gymnázium 4,0 MT DE - PŠD 30 83/34 ČJ, M Ne Ano

DOD 9.11. a 25.11.2023 a 13.1.2024. Nabízíme čtyřletý studijní obor gymnázia a šestiletý obor s rozšířenou výukou cizích jazyků a robotiky,ve kterém vyučujeme alternativním blokovým
způsobem.Úspěšnost absolventů v přijímacím řízení na VŠ je stabilně mezi 95-100% i díky volitelným předmětům(přednášejí i odborníci JE Dukovany). S finanční podporou MěÚ umožňujeme
s úsporou až 10 000,- Kč přípravu a složení mezinárodně uznávané zkoušky FCE z angličtiny u nás pod vedením pracovníků British Council, spolupracujeme se zahraničními lektory, realizujeme
projekty zaměřené na zkvalitňování výuky všech předmětů. Se studenty pracujeme individuálně, o čemž svědčí jejich výsledky v soutěžích - první místo v celorepublikové soutěži SOČ i České hlavičky.

#3380 Tab. 3

Gymnázium, Střední pedagogická škola, Obchodní akademie a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky Znojmo, příspěvková organizace
Pontassievská 350/3, 669 02 Znojmo Obec: Znojmo Okres: ZN

Ředitel: Mgr. Pavel Kolář, tel. 515 158 102

Kontakt: Mgr. Radka Malinová, tel. 733 542 574 IČO: 49438816 Cizí jazyky: AJ, FJ, NJ, RJ, ŠJ

E-mail: info@gpoa.cz RedIZO: 600015785 Ubytování: 800 Kč/měsíc

Web: www.gpoa.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 600 Kč/měsíc

IZO 102867135
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

79-41-K/81 Gymnázium 8,0 MT DE - ZŠ5 30 81/30 ČJ, M Ne Ano

79-41-K/41 Gymnázium 4,0 MT DE - PŠD 30 93/30 ČJ, M Ne Ano

18-20-M/01 Informační technologie 4,0 MT DE - PŠD 30 74/30 ČJ, M Ne Ano

63-41-M/02 Obchodní akademie 4,0 MT DE - PŠD 30 90/30 ČJ, M Ne Ano

75-31-M/01 Předškolní a mimoškolní pedagogika 4,0 MT DE - PŠD 30 77/30
ČJ, HV, M, TV,

VV
Ano Ne

75-41-M/01 Sociální činnost 4,0 MT DE - PŠD 30 60/23 ČJ, M Ne Ano

78-42-M/01 Technické lyceum 4,0 MT DE - PŠD 30 21/20 ČJ, M Ne Ano

78-42-M/03 Pedagogické lyceum 4,0 MT DE - PŠD 30 91/30 ČJ, M Ano Ano

DOD připravujeme na 9.11.2023 a 13.1.2024

#3370 Tab. 4

Střední odborná škola Znojmo, Dvořákova, příspěvková organizace
Dvořákova 1594/19, 669 02 Znojmo Obec: Znojmo Okres: ZN

Ředitel: Ing. Libor Pelaj, tel. 515 225 280, 515 248 539

Kontakt: PaedDr. Helena Klepetková, tel. 515 225 280 IČO: 00055301 Cizí jazyky: AJ, NJ

E-mail: sekretariat@sos-znojmo.cz RedIZO: 600015751 Ubytování: 1 000 Kč/měsíc

Web: www.sos-znojmo.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 750 Kč/měsíc

IZO 107870932
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

41-41-M/01 Agropodnikání 4,0 MT DE - PŠD 30 40/30 ČJ, M Ano Ne

29-53-H/01 Pekař 3,0 VL DE - PŠD 20 20/20 - Ano Ne

29-54-H/01 Cukrář 3,0 VL DE - PŠD 30 66/30 - Ano Ne

29-56-H/01 Řezník-uzenář 3,0 VL DE - PŠD 10 5/5 - Ano Ne

41-52-H/01 Zahradník 3,0 VL DE - PŠD 15 15/15 - Ano Ne

41-55-H/01 Opravář zemědělských strojů 3,0 VL DE - PŠD 60 73/60 - Ano Ne

65-51-H/01 Kuchař-číšník 3,0 VL DE - PŠD 50 54/50 - Ano Ne

66-51-H/01 Prodavač 3,0 VL DE - PŠD 17 16/16 - Ano Ne

41-52-E/01 Zahradnické práce 3,0 VL DE - PŠD 10 10/9 - Ano Ano

64-41-L/51 Podnikání 2,0 MT DE NA VYU 50 63/50 ČJ, M Ano Ano

Žáci oboru Agropodnikání získají zdarma řidičský průkaz skupin B, T, žáci oboru Opravář zemědělských strojů řidičský průkaz skupin B, T, C a průkaz svařování plamenem a elektrickým obloukem.
Žáci ostatních oborů mohou získat řidičské oprávnění za zvýhodněnou cenu. U oborů Pekař a Řezník-uzenář mají žáci nárok na stipendium. Obor Zahradnické práce je určen pro žáky se speciálními
vzdělávacími potřebami. Ve výuce ANJ a NEJ vyučujeme odbornou cizojazyčnou terminologii pro jednotlivé obory. Na základě dlouholeté spolupráce nabízíme žákům odborné stáže v Rakousku a ve
Francii.

- 88 -



#3373 Tab. 5

Střední odborné učiliště a Střední odborná škola SČMSD, Znojmo, s.r.o.
Přímětická 1812/50, 669 02 Znojmo Obec: Znojmo Okres: ZN

Ředitel: Mgr. Libor Hanzal, tel. 537 020 500

Kontakt: Mgr. Dana Andelová, tel. 537 020 555 IČO: 47900211 Cizí jazyky: AJ, FJ, NJ

E-mail: hanzal.libor@sousoszn.cz RedIZO: 600015815 Ubytování:

Web: www.sousoszn.cz Zřizovatel: Soukromý subjekt Stravování: 900 Kč/měsíc

IZO 110012364
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

63-41-M/01 Ekonomika a podnikání (Grafický design a podnikání) 4,0 MT DE - PŠD 26 49/28 ČJ, M 7 000 Ano Ano

65-42-M/01 Hotelnictví (Hotelový management) 4,0 MT DE - PŠD 32 29/25 ČJ, M 6 000 Ano Ne

65-42-M/02 Cestovní ruch 4,0 MT DE - PŠD 26 50/32 ČJ, M 6 000 Ano Ne

75-41-M/01 Sociální činnost 4,0 MT DE - PŠD 20 24/20 ČJ, M 6 000 Ano Ne

69-41-L/01 Kosmetické služby 4,0 MT DE - PŠD 25 47/19 ČJ, M 6 000 Ano Ne

23-68-H/01 Mechanik opravář motorových vozidel (Automechanik) 3,0 VL DE - PŠD 32 67/40 - 0 Ano Ne

33-56-H/01 Truhlář 3,0 VL DE - PŠD 24 41/30 - 0 Ano Ne

65-51-H/01 Kuchař - číšník 3,0 VL DE - PŠD 64 70/70 - 0 Ano Ne

66-51-H/01 Prodavač 3,0 VL DE - PŠD 32 17/17 - 0 Ano Ne

69-51-H/01 Kadeřník 3,0 VL DE - PŠD 32 0/0 - 6 000 Ano Ne

64-41-L/51 Podnikání (dálkové) 3,0 MT DA NA VYU 32 7/5 ČJ, M 13 000 Ne Ne

64-41-L/51 Podnikání (denní) 2,0 MT DE NA VYU 32 36/26 ČJ, M 6 000 Ne Ne

64-41-L/51 Podnikání (Vlasová kosmetika) 2,0 MT DE NA VYU 15 0/0 ČJ, M 8 000 Ne Ne

33-56-H/01 Truhlář 1,0 VL DE ZV VYU, MAT 3 1/1 - 20 000 Ano Ne

65-51-H/01 Kuchař - číšník 1,0 VL DE ZV VYU, MAT 10 0/0 - 18 000 Ano Ne

66-51-H/01 Prodavač 1,0 VL DE ZV VYU, MAT 10 0/0 - 18 000 Ano Ne

69-51-H/01 Kadeřník 1,0 VL DE ZV VYU 4 0/0 - 20 000 Ano Ne

69-41-L/01 Kosmetické služby 2,0 MT DE ZM MAT 3 0/0 - 18 000 Ano Ne

DOD Miroslav Hotel Slavie - 10.10.2023 (9.00 – 14.00); Prezentace SŠ v hotelu Dukla - 9.11.2023 (8.00 – 16.00); Řemeslo má budoucnost - 15.11.2023 (8.00 – 13.00); Vánoční výstava - 5.12.2023
(8.00 – 16.00); DOD na Přímce - 17.1.2024 (14.00 – 17.00); Přijímací ZK nanečisto (1. termín) - 15.2.2024 (14.00 – 17.00); Barista Přímka Cup 2024 - 7.3.2024 (9.30 – 16.00); Šarm 2024 - 27.3.2024
(9.00 – 13.00).

#3377 Tab. 6

Střední škola dopravy, obchodu a služeb Moravský Krumlov, příspěvková organizace
nám. Klášterní 127, 672 01 Moravský Krumlov Obec: Moravský Krumlov Okres: ZN

Ředitel: Ing. Jiří Psota, tel. 515 322 239

Kontakt: Mgr. Iveta Kováříková, tel. 601 383 159 IČO: 00055166 Cizí jazyky: AJ, NJ

E-mail: reditel@ssmk.eu RedIZO: 600015793 Ubytování: 1 500 Kč/měsíc

Web: www.ssmk.eu Zřizovatel: Kraj Stravování: 840 Kč/měsíc

IZO 107870941
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

63-41-M/01 Ekonomika a podnikání 4,0 MT DE - PŠD 60 52/52 ČJ, M Ne Ano

75-41-M/01 Sociální činnost 4,0 MT DE - PŠD 30 27/27 ČJ, M Ano Ne

78-42-M/01 Technické lyceum 4,0 MT DE - PŠD 30 21/21 ČJ, M Ne Ano

39-41-L/01 Autotronik 4,0 MT DE - PŠD 30 37/30 ČJ, M Ano Ne

23-51-H/01 Strojní mechanik 3,0 VL DE - PŠD 24 15/15 - Ano Ne

23-56-H/01 Obráběč kovů 3,0 VL DE - PŠD 24 8/8 - Ano Ne

23-68-H/01 Mechanik opravář motorových vozidel 3,0 VL DE - PŠD 48 54/48 - Ano Ne

33-56-H/01 Truhlář 3,0 VL DE - PŠD 24 22/22 - Ano Ne

41-54-H/01 Podkovář a zemědělský kovář 3,0 VL DE - PŠD 12 4/4 - Ano Ne

65-51-H/01 Kuchař - číšník 3,0 VL DE - PŠD 30 28/28 - Ano Ne

82-51-H/01 Umělecký kovář a zámečník, pasíř 3,0 VL DE - PŠD 12 4/4 TZ Ano Ne

41-55-E/01 Opravářské práce 3,0 VL DE - PŠD 14 5/5 - Ano Ne

65-51-E/01 Stravovací a ubytovací služby 3,0 VL DE - PŠD 14 4/4 - Ano Ne

64-41-L/51 Podnikání 2,0 MT DE NA VYU 30 40/30 ČJ, M Ne Ano

23-55-H/02 Karosář 1,0 VL DE ZV VYU 15 8/8 - Ano Ne

Škola je moderně vybavena pro teoretickou výuku i odborný výcvik. Má vlastní autoškolu a svářecí školu. Žáci mohou absolvovat kurzy - Carving, barmanský kurz, ovládání vysokozdvižného
vozíku.Vlastníme Domov mládeže a sportovní halu. Spolupracujeme s řadou firem. Pracovní stáže probíhají i v zahraničí v rámci projektu ERASMUS. Jsme certifikovanou školou IES.

#3371 Tab. 7

Střední škola technická Znojmo, příspěvková organizace
Uhelná 3264/6, 669 02 Znojmo Obec: Znojmo Okres: ZN

Ředitel: Mgr. Jiří Vojtěch, tel. 530 511 351

Kontakt: Lada Podaná, tel. 530 511 351 IČO: 00530506 Cizí jazyky: AJ, NJ

E-mail: reditel@souuhelna.cz RedIZO: 600015718 Ubytování:

Web: www.uhlarka.cz Zřizovatel: Kraj Stravování:

IZO 107870959
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

26-41-M/01 Elektrotechnika 4,0 MT DE - PŠD 30 50/30 ČJ, M Ano Ne

23-55-H/02 Karosář 3,0 VL DE - PŠD 12 6/6 - Ano Ne

23-56-H/01 Obráběč kovů 3,0 VL DE - PŠD 12 6/6 - Ano Ne

26-51-H/02 Elektrikář - silnoproud 3,0 VL DE - PŠD 21 66/19 - Ano Ne

26-57-H/01 Autoelektrikář 3,0 VL DE - PŠD 12 35/12 - Ano Ne

33-56-H/01 Truhlář 3,0 VL DE - PŠD 24 27/12 - Ano Ne

36-52-H/01 Instalatér 3,0 VL DE - PŠD 21 35/21 - Ano Ne

36-64-H/01 Tesař 3,0 VL DE - PŠD 14 8/8 - Ano Ne

36-67-H/01 Zedník 3,0 VL DE - PŠD 24 25/19 - Ano Ne

DOD 9.11.2023 a 13.1.2024. Návštěva školy je možná individuálně na základě telefonické domluvy s Ing. V. Hrabětovou v průběhu celého školního roku v době 9.00 hod - 13.00 hod. V rámci oboru
Autoelektrikář získají ŘP skupiny B a C, u oboru Karosář ŘP skupiny B, Instalatér a Karosář - svářečský průkaz. Absolvent oboru Elektrotechnika získá způsobilost k výkonu činnosti na elektrických
zařízeních. Stravování a ubytování je možné ve školních jídelnách a domovech mládeže středních škol v blízkosti školy.

#3381 Tab. 8

Střední zdravotnická škola a vyšší odborná škola zdravotnická Znojmo, příspěvková organizace
Jana Palacha 956/8, 669 02 Znojmo Obec: Znojmo Okres: ZN

Ředitel: RNDr. Bc. Karel Pigl, tel. 541 241 354

Kontakt: Mgr. Jan Kornelly, tel. 541 241 357 IČO: 00638081 Cizí jazyky: AJ, L, NJ

E-mail: kancelar@szsz.cz RedIZO: 600019985 Ubytování:

Web: www.szsz.cz Zřizovatel: Kraj Stravování:

IZO 110031300
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

53-41-M/03 Praktická sestra 4,0 MT DE - PŠD 60 104/60 ČJ, M Ano Ne

Dny otevřených dveří jsou 9.11.2023 a 13.1.2024. Uchazeči jsou přijímáni na základě celostátní přijímací zkoušky z českého jazyka a literatury a z matematiky a výsledků předchozího vzdělávání na
ZŠ. Vzdělávání ve škole je bezplatné (učebnice a některé další pomůcky si žáci kupují sami). Škola zajišťuje praxi v Rakousku a Německu (pro žáky zdarma). Absloventi nacházejí uplatnění ve
zdravotnických a sociálních zařízeních i v zahraničí nebo pokračují ve studiu na vyšší odborné nebo vysoké škole.

- 89 -



#3374 Tab. 9

Výchovný ústav, dětský domov se školou, středisko výchovné péče, střední škola a základní škola, Moravský Krumlov
Nádražní 698, 672 01 Moravský Krumlov Obec: Moravský Krumlov Okres: ZN

Ředitel: PhDr. Jan Košíček, tel. 731654207

Kontakt: IČO: 49438905 Cizí jazyky:

E-mail: vudds@vuddsmk.cz RedIZO: 600030989 Ubytování:

Web: www.vuddmoravskykrumlov.cz Zřizovatel: Stát Stravování:

IZO 110023111
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

41-56-H/01 Lesní mechanizátor 3,0 VL DE - PŠD - Ne Ne

65-51-H/01 Kuchař - číšník 3,0 VL DE - PŠD - Ne Ne

65-51-E/02 Práce ve stravování 2,0 VL DE - PŠD - Ne Ne

#3372 Tab. 10

Výchovný ústav, střední škola a školní jídelna Višňové, Zámek 1
Višňové 1, 671 38 Višňové Obec: Višňové Okres: ZN

Ředitel: Mgr. Vladislav Popelka

Kontakt: Ing. Jaroslava Dvořáková, tel. 723 788 313 IČO: 49438921 Cizí jazyky:

E-mail: info@vuvisnove.cz RedIZO: 600030971 Ubytování:

Web: www.vuvisnove.cz Zřizovatel: Stát Stravování:

IZO 110023145
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

36-67-E/02 Stavební práce 2,0 VL DE - PŠD - Ne Ne

41-52-E/02 Zahradnická výroba 2,0 VL DE - PŠD - Ano Ne

65-51-E/02 Práce ve stravování 2,0 VL DE - PŠD - Ne Ne

#3375 Tab. 11

Mateřská škola, základní škola a praktická škola Znojmo, příspěvková organizace
Horní Česká 247/15, 669 02 Znojmo Obec: Znojmo Okres: ZN

Ředitel: Mgr. Ludmila Falcová, tel. 515 222 728, 603 258 006

Kontakt: Mgr. Hana Kloudová, tel. 515 222 728, 727 806 592 IČO: 67011748 Cizí jazyky: AJ

E-mail: info@specialniskolyznojmo.cz RedIZO: 600025896 Ubytování: 700 Kč/měsíc

Web: www.specialniskolyznojmo.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 2 900 Kč/měsíc

IZO 110005007
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

78-62-C/01 Praktická škola jednoletá 1,0 JI DE - PŠD 18 4/3 PO Ano Ano

78-62-C/02 Praktická škola dvouletá 2,0 JI DE - PŠD 26 2/2 PO Ano Ano

DOD: st 29.11.2023 od 9:00 do 15:00 hod.

- 90 -



OKRES CHEB

#2383 Tab. 1

Gymnázium a obchodní akademie Mariánské Lázně, příspěvková organizace
Ruská 355/7, 353 01 Mariánské Lázně Obec: Mariánské Lázně Okres: CH

Ředitel: v z. Mgr. Klára Tesařová, tel. 739 322 341

Kontakt: sekretariát, tel. 739 322 369 IČO: 47723394 Cizí jazyky: AJ, NJ, RJ

E-mail: goaml@goaml.cz RedIZO: 600008991 Ubytování:

Web: www.goaml.cz Zřizovatel: Kraj Stravování:

IZO 000478423
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

79-41-K/81 Gymnázium 8,0 MT DE - ZŠ5 30 87/31 ČJ, M 1,60 Ne Ano

79-41-K/41 Gymnázium 4,0 MT DE - PŠD 30 65/31 ČJ, M 1,50 Ne Ano

63-41-M/02 Obchodní akademie 4,0 MT DE - PŠD 30 56/31 ČJ, M 1,90 Ne Ano

Den otevřených dveří : pátek 1.12.2023 14:00 - 18:00 , sobota 2. 12. 2023 8:30 - 12:00 , stravování v Domov mládeže a školní jídelny Mariánské Lázně, školní bufet, internátní ubytování v Domov
mládeže a školní jídelny Mariánské Lázně. ECDL certifikát, kroužky, doučování.

#2382 Tab. 2

Gymnázium Aš, příspěvková organizace
Hlavní 2514/106, 352 01 Aš Obec: Aš Okres: CH

Ředitel: Mgr. Petr Jelínek, tel. 354 525 585

Kontakt: Jiřina Houdková, tel. 354 525 585 IČO: 47723416 Cizí jazyky: AJ, NJ

E-mail: kontakt@gymas.cz RedIZO: 600008975 Ubytování:

Web: www.gymas.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 700 Kč/měsíc

IZO 000519324
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

79-41-K/81 Gymnázium 8,0 MT DE - ZŠ5 30 60/30 ČJ, M Ne Ano

#2381 Tab. 3

Gymnázium Cheb, příspěvková organizace
Nerudova 2283/7, 350 02 Cheb Obec: Cheb Okres: CH

Ředitel: RNDr. Ing. Jaroslav Kočvara, MBA, tel. 603 501 934

Kontakt: kocvara@gymcheb.cz, tel. 739 322 319 IČO: 47723386 Cizí jazyky: AJ, FJ, NJ

E-mail: gymcheb@gymcheb.cz RedIZO: 600009009 Ubytování:

Web: www.gymcheb.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 820 Kč/měsíc

IZO 000076953
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

79-41-K/81 Gymnázium 8,0 MT DE - ZŠ5 60 175/60 ČJ, M Ne Ne

79-41-K/41 Gymnázium 4,0 MT DE - PŠD 30 55/31 ČJ, M Ne Ne

DOD: - dny otevřených dveří : 5.12.2023 a 6.2.2024 vždy od 16:00 hodin, žákem školy na jeden den pro uchazeče o studium z 9.tříd v týdnu od 4. do 8.12.2023, přípravné kurzy pro přijímací zkoušky
do osmiletého i čtyřletého studijního programu od března 2024

#2384 Tab. 4

Svobodná chebská škola, základní škola a gymnázium s. r. o.
Jánské náměstí 256/15, 350 02 Cheb Obec: Cheb Okres: CH

Ředitel: Ing. Lenka Malkovská, tel. 354 430 301

Kontakt: Ing. Lenka Malkovská, tel. 354 430 301 IČO: 25249355 Cizí jazyky: AJ, NJ, ŠJ

E-mail: schs@schs.cz RedIZO: 600009076 Ubytování:

Web: www.schs.cz Zřizovatel: Soukromý subjekt Stravování: 1 000 Kč/měsíc

IZO 108015769
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

79-41-K/81 Gymnázium 8,0 MT DE - ZŠ5 15 68/18 ČJ, M 21 000 Ne Ano

Stravování zajištěno v jiné škole.

#2379 Tab. 5

Hotelová škola Mariánské Lázně, příspěvková organizace
Komenského 449/2, 353 01 Mariánské Lázně Obec: Mariánské Lázně Okres: CH

Ředitel: Ing. Jiří Chum, tel. 354 622 605

Kontakt: Mgr. Petr Zenkl, tel. 354 622 605 IČO: 00077119 Cizí jazyky: AJ, FJ, NJ, RJ

E-mail: hotelova.skola@post.cz RedIZO: 600009033 Ubytování:

Web: www.hotelovaskola.cz Zřizovatel: Kraj Stravování:

IZO 000077119
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

65-42-M/01 Hotelnictví (Hotelnictví a turismus) 4,0 MT DE - PŠD 90 80/80 ČJ, M Ano Ne

65-51-H/01 Kuchař - číšník (Číšník, servírka) 3,0 VL DE - PŠD 45 34/34 - Ano Ne

65-51-H/01 Kuchař - číšník (Kuchař) 3,0 VL DE - PŠD 45 26/25 - Ano Ne

DOD: 15.11.2023 od 9:00 hod do 16:00 hod. Poštovní 7, ML - učební obory, od 15:00 do 17:00. Komenského 449/2, ML - hotelnictví. Stravování a ubytování smluvně v DM Zlatý zámek, telefon
354 623 924.

- 91 -



#2386 Tab. 6

Integrovaná střední škola Cheb, příspěvková organizace
Obrněné brigády 2258/6, 350 02 Cheb Obec: Cheb Okres: CH

Ředitel: Ing. Jan Homolka, tel. 734 522 598

Kontakt: Ing. Věra Jeníková, tel. 734 522 602 IČO: 00077461 Cizí jazyky: AJ, NJ

E-mail: info@iss-cheb.cz RedIZO: 600170462 Ubytování: 1 090 Kč/měsíc

Web: www.iss-cheb.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 2 052 Kč/měsíc

IZO 130002046
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

18-20-M/01 Informační technologie 4,0 MT DE - PŠD 30 43/29 ČJ, M Ne Ano

23-41-M/01 Strojírenství 4,0 MT DE - PŠD 30 28/21 ČJ, M Ne Ano

41-41-M/01 Agropodnikání 4,0 MT DE - PŠD 30 30/20 ČJ, M Ano Ano

63-41-M/01 Ekonomika a podnikání 4,0 MT DE - PŠD 30 30/19 ČJ, M Ne Ano

26-41-L/01 Mechanik elektrotechnik 4,0 MT DE - PŠD 12 35/12 ČJ, M Ano Ano

82-51-L/06 Uměleckořemeslná stavba hudebních nástrojů 4,0 MT DE - PŠD 12 12/5 TZ Ano Ano

23-68-H/01 Mechanik opravář motorových vozidel 3,0 VL DE - PŠD 30 88/30 - Ano Ano

26-52-H/01 Elektromechanik pro zařízení a přístroje 3,0 VL DE - PŠD 30 59/30 - Ano Ano

29-54-H/01 Cukrář 3,0 VL DE - PŠD 12 43/12 PO, VV Ano Ano

29-56-H/01 Řezník - uzenář 3,0 VL DE - PŠD 12 7/7 - Ano Ano

33-56-H/01 Truhlář 3,0 VL DE - PŠD 23 29/23 - Ano Ano

36-52-H/01 Instalatér 3,0 VL DE - PŠD 23 27/23 - Ano Ano

41-51-H/01 Zemědělec - farmář 3,0 VL DE - PŠD 12 21/12 - Ano Ano

41-52-H/01 Zahradník 3,0 VL DE - PŠD 12 17/12 - Ano Ano

41-55-H/01 Opravář zemědělských strojů 3,0 VL DE - PŠD 30 34/30 - Ano Ano

66-51-H/01 Prodavač 3,0 VL DE - PŠD 30 17/17 - Ano Ano

69-51-H/01 Kadeřník 3,0 VL DE - PŠD 30 69/30 - Ano Ano

23-51-E/01 Strojírenské práce 3,0 VL DE - PŠD 12 26/12 - Ano Ano

29-51-E/01 Potravinářská výroba 3,0 VL DE - PŠD 16 30/16 - Ano Ano

33-57-E/01 Dřevařská výroba 3,0 VL DE - PŠD 12 14/12 - Ano Ano

41-51-E/01 Zemědělské práce 3,0 VL DE - PŠD 12 21/12 - Ano Ano

Den otevřených dveří- datum není stanoven

#2387 Tab. 7

JEZDECKÁ AKADEMIE - střední odborná škola Mariánské Lázně s.r.o.
Mariánské Lázně 569, 353 01 Mariánské Lázně Obec: Mariánské Lázně Okres: CH

Ředitel: Ing.Martina Klánová, tel. 606112336

Kontakt: Ing. Martina Klánová, tel. 606112336 IČO: 26406624 Cizí jazyky: AJ

E-mail: jezdeckaakademie@email.cz RedIZO: 651011434 Ubytování:

Web: www.jezdeckaakademie.cz Zřizovatel: Soukromý subjekt Stravování:

IZO 151011494
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

41-43-M/02 Chovatelství (zaměření na chov koní a jezdecký sport) 4,0 MT DE - PŠD 15 18/10 ČJ, M, JI 2,00 33 000 Ano Ne

41-53-H/02 Jezdec a chovatel koní 3,0 VL DE - PŠD 15 20/11 JI 16 500 Ano Ne

Prohlídka školy po telefonické domluvě. Ubytování a stravování zajišťuje DM Zlatý zámek Mariánské Lázně. Škola je akreditované středisko pro kurzy Jezdectví (Instruktor ,Trenér )

#2380 Tab. 8

Střední zdravotnická škola a vyšší odborná škola Cheb, příspěvková organizace
Hradební 58/10, 350 02 Cheb Obec: Cheb Okres: CH

Ředitel: Mgr. Zdeněk Hrkal, tel. 608 155 920

Kontakt: RNDr. Jana Kabelková, tel. 734 399 539 IČO: 00669733 Cizí jazyky: AJ, NJ

E-mail: info@szscheb.cz RedIZO: 600019632 Ubytování: 2 150 Kč/měsíc

Web: www.szscheb.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 750 Kč/měsíc

IZO 110009711
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

53-41-M/03 Praktická sestra 4,0 MT DE - PŠD 56 83/32 ČJ, M Ano Ano

53-41-M/04 Masér ve zdravotnictví 4,0 MT DE - PŠD 16 37/16 ČJ, M Ano Ano

75-41-M/01 Sociální činnost 4,0 MT DE - PŠD 16 25/16 ČJ, M Ano Ano

DOD: 25.11.2023,18.1.2024, dle zájmu po předběžné telefonické domluvě, stipendium prospěchové .

#2388 Tab. 9

Základní škola a střední škola Aš, příspěvková organizace
Studentská 1612/13, 352 01 Aš Obec: Aš Okres: CH

Ředitel: Mgr. Milena Boková, tel. 734 640 291

Kontakt: Mgr. Milena Boková, tel. 734 640 291 IČO: 68781580 Cizí jazyky: NJ

E-mail: reditelka@zspsas.cz RedIZO: 600066584 Ubytování:

Web: www.zspsas.cz Zřizovatel: Obec Stravování: 800 Kč/měsíc

IZO 110100689
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

78-62-C/02 Praktická škola dvouletá 2,0 JI DE - PŠD 10 6/5 - Ano Ano

- 92 -



OKRES KARLOVY VARY

#2480 Tab. 1

Gymnázium Ostrov, příspěvková organizace
Studentská 1205, 363 01 Ostrov Obec: Ostrov Okres: KV

Ředitel: Mgr. Jaroslav Šafránek, tel. 353 433 766

Kontakt: sekretariat@gymostrov.eu, tel. 353 612 753 IČO: 49753771 Cizí jazyky: AJ, FJ, IJ, L, NJ, RJ

E-mail: sekretariat@gymostrov.eu RedIZO: 600009297 Ubytování:

Web: www.gymostrov.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 800 Kč/měsíc

IZO 049753771
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

79-41-K/81 Gymnázium 8,0 MT DE - ZŠ5 60 180/60 ČJ, M Ne Ano

79-41-K/41 Gymnázium 4,0 MT DE - PŠD 30 83/32 ČJ, M Ne Ano

DOD: leden 2024 Stravování: Zajišťuje firma PRIMIREST, cena za jeden oběd žáci 11 - 14 let - menu 40 Kč, žáci 15 let a výše - menu - 42 Kč Přípravný kurz k PZ (TZ): ano.

#2471 Tab. 2

První české gymnázium v Karlových Varech, příspěvková organizace
Národní 445/25, Drahovice, 360 01 Karlovy Vary Obec: Karlovy Vary Okres: KV

Ředitel: RNDr. Zdeněk Papež, tel. 353 501 129

Kontakt: Věra Trubačová, tel. 353 501 111 IČO: 70845417 Cizí jazyky: AJ, FJ, NJ, RJ

E-mail: skola@gymkvary.eu RedIZO: 600009262 Ubytování:

Web: www.gymkvary.cz Zřizovatel: Kraj Stravování:

IZO 000076970
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

79-41-K/81 Gymnázium 8,0 MT DE - ZŠ5 60 196/60 ČJ, M Ne Ano

79-41-K/41 Gymnázium 4,0 MT DE - PŠD 30 103/30 ČJ, M Ne Ano

DOD: leden 2024. Stravné: cena oběda 11 - 14 let 34,- Kč, 15+ let 35,- Kč.

#2474 Tab. 3

Obchodní akademie, vyšší odborná škola cestovního ruchu a jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky Karlovy Vary, příspěvková
organizace
Bezručova 1312/17, 360 01 Karlovy Vary Obec: Karlovy Vary Okres: KV

Ředitel: Mgr. Pavel Bartoš, tel. 354 224 151

Kontakt: H. Vaňková, L. Kneiflová, tel. 354 224 150 IČO: 63553597 Cizí jazyky: AJ, FJ, NJ, RJ, ŠJ

E-mail: info@oakv.cz, info@voskv.cz RedIZO: 600009190 Ubytování:

Web: www.oakv.cz, www.voskv.cz Zřizovatel: Kraj Stravování:

IZO 000077224
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

63-41-M/02 Obchodní akademie 4,0 MT DE - PŠD 30 134/32 ČJ, M Ne Ne

65-42-M/02 Cestovní ruch 4,0 MT DE - PŠD 60 193/64 ČJ, M Ne Ne

DOD: 2. 12. 2023 od 9.00 do 11.00 hodin a dne 30. 1. 2024 od 16.00 do 18.00 hodin. Ubytování lze zajistit v Domově mládeže, Lidická 38, Karlovy Vary.

#2479 Tab. 4

Soukromá obchodní akademie Podnikatel, spol. s r.o.
nám. V. Řezáče 136/5, Drahovice, 360 01 Karlovy Vary Obec: Karlovy Vary Okres: KV

Ředitel: Mgr. Kateřina Lamiová, tel. 774 858 338

Kontakt: Mgr. Kateřina Lamiová, tel. 774 858 338 IČO: 25210564 Cizí jazyky: AJ, NJ

E-mail: k.lamiova@soapodnikatel.cz RedIZO: 600009211 Ubytování:

Web: www.soapodnikatel.cz Zřizovatel: Soukromý subjekt Stravování:

IZO 049752391
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

63-41-M/02 Obchodní akademie 4,0 MT DE - PŠD 30 54/26 ČJ, M 18 000 Ne Ano

63-41-M/02 Obchodní akademie 4,0 MT DA - PŠD 15 6/4 ČJ, M 14 000 Ne Ano

DOD: 6.12. 2023, 17. 1. 2024 od 9:00 do 16:00 hodin.

#2475 Tab. 5

Střední lesnická škola Žlutice, příspěvková organizace
Žižkov 345, 364 52 Žlutice Obec: Žlutice Okres: KV

Ředitel: Ing. Bc. Radka Stolariková, Ph. D., tel. 737 203 238

Kontakt: tel. 737 203 238 IČO: 49754050 Cizí jazyky: AJ, NJ

E-mail: stolarikova@slszlutice.cz RedIZO: 600009271 Ubytování: 1 300 Kč/měsíc

Web: www.slszlutice.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 2 400 Kč/měsíc

IZO 000077305
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

41-46-M/01 Lesnictví 4,0 MT DE - PŠD 32 53/32 ČJ, M Ano Ne

41-51-H/02 Včelař 3,0 VL DE - PŠD 8 0/0 - Ano Ne

41-52-H/01 Zahradník 3,0 VL DE - PŠD 12 14/8 - Ano Ne

41-56-H/01 Lesní mechanizátor 3,0 VL DE - PŠD 17 26/13 - Ano Ne

41-52-E/01 Zahradnické práce 3,0 VL DE - PŠD 8 3/3 - Ano Ne

41-46-M/01 Lesnictví 4,0 MT DA - DZŠ 10 10/10 ČJ, M Ano Ne

DOD:

#2478 Tab. 6

Střední odborná škola Karlovy Vary, s.r.o.
Konečná 908/21, Rybáře, 360 05 Karlovy Vary Obec: Karlovy Vary Okres: KV

Ředitel: Ing. Jiří Juránek

Kontakt: Kristina Moudrá, tel. 602 368 189 IČO: 25207768 Cizí jazyky: AJ

E-mail: sekretariat@soskv.cz RedIZO: 600009238 Ubytování:

Web: www.soskv.cz Zřizovatel: Soukromý subjekt Stravování:

IZO 042840431
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

39-41-L/01 Autotronik 4,0 MT DE - PŠD 15 28/17 ČJ, M 2,20 18 000 Ano Ne

23-55-H/01 Klempíř 3,0 VL DE - PŠD 10 1/0 ČJ 2,50 10 000 Ano Ne

23-55-H/02 Karosář 3,0 VL DE - PŠD 12 0/0 ČJ 2,50 10 000 Ano Ne

23-68-H/01 Mechanik opravář motorových vozidel 3,0 VL DE - PŠD 15 50/21 ČJ 2,50 10 000 Ano Ne

26-51-H/02 Elektrikář - silnoproud 3,0 VL DE - PŠD 10 22/6 ČJ 2,50 10 000 Ano Ne

33-56-H/01 Truhlář 3,0 VL DE - PŠD 10 16/13 ČJ 2,50 10 000 Ano Ne

36-52-H/01 Instalatér 3,0 VL DE - PŠD 5 12/5 ČJ 2,50 10 000 Ano Ne

39-41-H/01 Malíř a lakýrník 3,0 VL DE - PŠD 8 1/0 ČJ 2,50 10 000 Ano Ne

39-41-L/01 Autotronik 2,0 MT DE ZM VYU 5 0/0 - 18 000 Ano Ne

DOD:středa 13.12.2023 a sobota 16.12.2023. Návštěva školy je možná každý všední den od 8.00 do 15.00 hodin. Stravování - v Základní škole Konečná 25, Karlovy Vary.

- 93 -



#2476 Tab. 7

Střední odborná škola stavební Karlovy Vary, příspěvková organizace
nám. K. Sabiny 159/16, Drahovice, 360 01 Karlovy Vary Obec: Karlovy Vary Okres: KV

Ředitel: Mgr. Michal Vachovec, tel. 353 362 813

Kontakt: Dagmar Dingová, tel. 353 362 816 IČO: 00669725 Cizí jazyky: AJ

E-mail: podatelna@stavebniskolakv.cz RedIZO: 600009319 Ubytování: 1 350 Kč/měsíc

Web: www.stavebniskolakv.cz Zřizovatel: Kraj Stravování:

IZO 000669725
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

36-47-M/01 Stavebnictví 4,0 MT DE - PŠD 30 55/31 ČJ, M Ne Ano

23-51-H/01 Strojní mechanik 3,0 VL DE - PŠD 12 13/6 - Ano Ano

26-51-H/02 Elektrikář - silnoproud 3,0 VL DE - PŠD 30 60/30 - Ano Ano

33-56-H/01 Truhlář 3,0 VL DE - PŠD 24 43/23 - Ano Ano

36-52-H/01 Instalatér 3,0 VL DE - PŠD 24 44/27 - Ano Ano

36-67-H/01 Zedník 3,0 VL DE - PŠD 30 17/13 - Ano Ano

39-41-H/01 Malíř a lakýrník 3,0 VL DE - PŠD 12 16/9 - Ano Ano

36-67-E/02 Stavební práce 2,0 VL DE - PŠD 20 12/6 - Ano Ano

DOD: Ve škole, dílnách a domově mládeže dne 5. 12. 2023 a 9.1.2024 od 13:00 do 17:00 hodin . Případné OZP projednat s ředitelem školy. Součástí výuky je možnost odborných kurzů podle oboru.
Strava zajištěna pro neubytované - oběd 35,- Kč a pro ubytované - snídaně 30,- Kč, oběd 43,- Kč, večeře 40,- Kč. Obory Instalatér, Zedník a Stavební práce otevíráme z hygienyckých důvodů pouze
pro hochy.

#2481 Tab. 8

Střední pedagogická škola, gymnázium a vyšší odborná škola Karlovy Vary, příspěvková organizace
Lidická 455/40, Drahovice, 360 01 Karlovy Vary Obec: Karlovy Vary Okres: KV

Ředitel: Mgr. Bohuslav Peroutka, tel. 354 224 722

Kontakt: Michaela Draská, tel. 354 224 711 IČO: 49753789 Cizí jazyky: AJ, NJ, RJ

E-mail: info@pedgym-kv.cz RedIZO: 600009122 Ubytování: 1 300 Kč/měsíc

Web: www.pedgym-kv.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 1 560 Kč/měsíc

IZO 049753789
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

79-41-K/41 Gymnázium (se zaměřením TV) 4,0 MT DE - PŠD 32 64/32 ČJ, M, TV Ne Ne

75-31-M/01 Předškolní a mimoškolní pedagogika 4,0 MT DE - PŠD 64 151/64 ČJ, HV, M Ano Ne

75-41-M/01 Sociální činnost 4,0 MT DE - PŠD 32 70/32 ČJ, M Ano Ano

78-42-M/03 Pedagogické lyceum 4,0 MT DE - PŠD 32 139/32 ČJ, M Ano Ne

DOD: Dny otevřených dveří - listopad 2023 a leden 2024. Škola připravuje budoucí pedagogy pro předškolní a mimoškolní vzdělávání a zároveň je přípravou na další studium pedagogů II. stupně ZŠ
a pedagogů pro SŠ. Dále se škola věnuje vzdělávání talentovaných sportovců, kteří chtějí po ukončení aktivní sportovní činnosti pokračovat v oblasti sportu na manažerských či trenérských pozicích
a učitelství tělesné výchovy s dalšími předměty. V sociálním oboru škola připravuje odborníky pro práci v sociální oblasti, kterých je vysoká potřeba na současném trhu práce.

#2472 Tab. 9

Střední průmyslová škola Ostrov, příspěvková organizace
Klínovecká 1197, 363 01 Ostrov Obec: Ostrov Okres: KV

Ředitel: Ing. Pavel Žemlička, tel. 353 416 410

Kontakt: Mgr. Libor Háček, tel. 353 416 411 IČO: 70845425 Cizí jazyky: AJ, NJ

E-mail: sipkova@spsostrov.cz RedIZO: 600009084 Ubytování:

Web: www.spsostrov.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 836 Kč/měsíc

IZO 000077127
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

18-20-M/01 Informační technologie 4,0 MT DE - PŠD 30 101/32 ČJ, M Ne Ano

23-41-M/01 Strojírenství 4,0 MT DE - PŠD 30 65/32 ČJ, M Ne Ano

26-41-M/01 Elektrotechnika 4,0 MT DE - PŠD 30 86/32 ČJ, M Ano Ano

26-41-M/01 Elektrotechnika 5,0 MT DA - PŠD 30 2/1 ČJ, M Ne Ano

68-43-M/01 Veřejnosprávní činnost 4,0 MT DE - PŠD 30 85/32 ČJ, M Ne Ano

39-41-L/01 Autotronik 4,0 MT DE - PŠD 30 97/32 ČJ, M Ano Ano

23-52-H/01 Nástrojař 3,0 VL DE - PŠD 20 20/17 - Ano Ano

23-68-H/01 Mechanik opravář motorových vozidel 3,0 VL DE - PŠD 30 82/30 - Ano Ano

Moderní školní budova otevřená v roce 2011, stipendijní program školní i krajský, programy pro žáky s poruchami dys, moderně vybavená pracoviště, laboratoře a dílny, bezplatné využívání wi-fi sítě,
sportovní kroužek, matematicko-fyzikální kroužek. DOD: 7. 12. 2023 v čase mezi 12:00 - 17:00 , po předchozí domluvě je možné školu navštívit kdykoli mimo Den otevřených dveří.

#2483 Tab. 10

Střední škola logistická Dalovice, příspěvková organizace
Hlavní 114/29, 362 63 Dalovice Obec: Dalovice Okres: KV

Ředitel: Mgr. Vlastimír Sunek, tel. 739 322 449

Kontakt: Ivana Farská, tel. 353 224 830 IČO: 00574384 Cizí jazyky: AJ, NJ

E-mail: info@logistickaskola.cz RedIZO: 600009301 Ubytování:

Web: www.logistickaskola.cz Zřizovatel: Kraj Stravování:

IZO 110035381
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

37-41-M/01 Provoz a ekonomika dopravy 4,0 MT DE - PŠD 32 82/32 ČJ, M Ano Ano

37-42-M/01 Logistické a finanční služby 4,0 MT DE - PŠD 32 69/32 ČJ, M Ne Ano

66-53-H/01 Operátor skladování 3,0 VL DE - PŠD 24 31/24 OP, PO Ano Ne

DOD: 25. 11. 2023 a 13. 1. 2023 Unikátní vzdělávání v logistice, široké uplatnění ve všech oborech, obchodně-ekonomické a technické zaměření. Systematická pomoc žákům se specifickými poruchami
učení. Škola zvítězila v anketě " Škola doporučená zaměstnavateli" v rámci Karlovarského kraje, dále je držitelem diamantového certifikátu "Finančně gramotná škola" a titulu Ekoškola.

#2484 Tab. 11

Střední škola stravování a služeb Karlovy Vary, příspěvková organizace
Ondřejská 1122/56, 360 01 Karlovy Vary Obec: Karlovy Vary Okres: KV

Ředitel: RNDr. Jiří Neumann, tel. 353 176 611

Kontakt: Vladimíra Vašíčková, tel. 353 176 622 IČO: 00520055 Cizí jazyky: AJ, NJ

E-mail: info@ssstravovani.cz RedIZO: 600009106 Ubytování:

Web: www.ssstravovani.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 900 Kč/měsíc

IZO 000520055
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

65-41-L/01 Gastronomie (Gastronomie a hotelnictví) 4,0 MT DE - PŠD 30 47/30 ČJ, M 2,20 Ano Ne

29-54-H/01 Cukrář 3,0 VL DE - PŠD 15 54/15 PO, ZR 2,30 Ano Ne

65-51-H/01 Kuchař - číšník (Číšník) 3,0 VL DE - PŠD 15 44/30 - 2,70 Ano Ne

65-51-H/01 Kuchař - číšník (Číšník, barman, barista) 3,0 VL DE - PŠD 30 99/30 PO, ZR 2,30 Ano Ne

65-51-H/01 Kuchař - číšník (Kuchař) 3,0 VL DE - PŠD 45 66/60 - 2,70 Ano Ne

69-51-H/01 Kadeřník 3,0 VL DE - PŠD 15 78/15 PO, ZR 2,30 Ano Ne

65-51-E/01 Stravovací a ubytovací služby 3,0 VL DE - PŠD 24 32/24 - Ano Ne

65-41-L/51 Gastronomie 2,0 MT DE NA VYU 30 0/0 ČJ, M Ano Ne

DOD: 7.12.2023 a 11.1.2024 Praktické vyučování ve významných hotelových společnostech, gastronomické kurzy a semináře, účast v soutěžích, aktivity v zahraničí, školní restaurace a školní
kadeřnictví

- 94 -



#2473 Tab. 12

Střední uměleckoprůmyslová škola keramická a sklářská Karlovy Vary, příspěvková organizace
nám. 17. listopadu 710/12, Rybáře, 360 05 Karlovy Vary Obec: Karlovy Vary Okres: KV

Ředitel: Ing. Bc. Markéta Šlechtová, MPA, tel. 739 322 443

Kontakt: Martina Nagyová, tel. 739 322 484 IČO: 00077135 Cizí jazyky: AJ, NJ

E-mail: sekretariat@supskv.cz RedIZO: 600009203 Ubytování:

Web: www.supskv.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 800 Kč/měsíc

IZO 000077135
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

16-01-M/01 Ekologie a životní prostředí 4,0 MT DE - PŠD 15 30/15 ČJ, M Ne Ano

28-44-M/01 Aplikovaná chemie 4,0 MT DE - PŠD 15 29/15 ČJ, M Ano Ano

82-41-M/02 Užitá fotografie a média 4,0 MT DE - PŠD 15 42/15 ČJ, D, TZ Ano Ano

82-41-M/05 Grafický design 4,0 MT DE - PŠD 15 104/15 ČJ, D, TZ Ano Ano

82-41-M/07 Modelářství a návrhářství oděvů 4,0 MT DE - PŠD 12 38/12 ČJ, D, TZ Ano Ano

82-41-M/12 Výtvarné zpracování keramiky a porcelánu 4,0 MT DE - PŠD 10 25/10 ČJ, D, TZ Ano Ano

82-41-M/13 Výtvarné zpracování skla a světelných objektů 4,0 MT DE - PŠD 8 8/7 ČJ, D, TZ Ano Ano

28-57-H/01 Výrobce a dekoratér keramiky 3,0 VL DE - PŠD 0 0/0 - Ano Ano

28-58-H/01 Sklář - výrobce a zušlechťovatel skla 3,0 VL DE - PŠD 0 0/0 - Ano Ano

DOD: 19. 10. 2023. Ubytování je možné ve spádovém DM Karlovy Vary (www.dmkv.cz) a penzionu Hestia (www.penzionhestia.cz) OZP - přijímáme žáky se zdravotním postižením, záleží však na
druhu postižení a vybraném oboru (nutná konzultace na naší škole). Přípravný kurz k PZ (TZ): ANO

#2482 Tab. 13

Střední zdravotnická škola a vyšší odborná škola zdravotnická Karlovy Vary, příspěvková organizace
Poděbradská 1247/2, 360 01 Karlovy Vary Obec: Karlovy Vary Okres: KV

Ředitel: Mgr. Hana Švejstilová, tel. 353 224 180

Kontakt: Mgr. Jaroslava Hrudkajová, tel. 737 208 038 IČO: 00669709 Cizí jazyky: AJ, NJ

E-mail: sekretariat.skoly@zdravkakv.cz RedIZO: 600019641 Ubytování:

Web: www.zdravkakv.cz Zřizovatel: Kraj Stravování:

IZO 110030672
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

53-41-M/03 Praktická sestra 4,0 MT DE - PŠD 50 176/60 ČJ, M 2,00 Ano Ne

53-41-M/04 Masér ve zdravotnictví 4,0 MT DE - PŠD 22 49/23 ČJ, M 2,00 Ano Ne

53-43-M/01 Laboratorní asistent 4,0 MT DE - PŠD 24 73/25 ČJ, M 2,00 Ano Ne

53-44-M/03 Asistent zubního technika 4,0 MT DE - PŠD 24 0/0 ČJ, M 2,00 Ano Ne

DOD: 12.1. - 13.1.2024

#2485 Tab. 14

TRIVIS - Střední škola Karlovy Vary, s.r.o.
T. G. Masaryka 559/1, 360 01 Karlovy Vary Obec: Karlovy Vary Okres: KV

Ředitel: Mgr. Vendula Pušová, tel. 353 585 603

Kontakt: Markéta Dietlová, tel. 353 585 603 IČO: 26325233 Cizí jazyky: AJ, NJ

E-mail: karlovyvary@trivis.cz RedIZO: 650003969 Ubytování: 1 400 Kč/měsíc

Web: www.trivis-kv.cz Zřizovatel: Soukromý subjekt Stravování: 945 Kč/měsíc

IZO 150003978
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

68-42-M/01 Bezpečnostně právní činnost 4,0 MT DE - PŠD 60 149/60 ČJ, M 19 100 Ano Ne

68-42-L/51 Bezpečnostní služby 3,0 MT DA NA VYU 30 10/4 ČJ, M 13 200 Ano Ne

DOD: 30. 11. 2023 od 8.:00 do 17:00 hodin, 11. 1. 2024 od 8:00 do 17:00 hodin. Prospěchové stipendium. Skripta pro odborné předměty zdarma v digitální knihovně.

#2477 Tab. 15

Základní škola a střední škola Karlovy Vary, příspěvková organizace
Vančurova 83/2a, Stará Role, 360 17 Karlovy Vary Obec: Karlovy Vary Okres: KV

Ředitel: Mgr. Martina Kheilová, tel. 608 867 999

Kontakt: Herta Kořánová, DiS., tel. 776 886 216 IČO: 66362725 Cizí jazyky: AJ

E-mail: m.kheilova@specskoly.eu RedIZO: 600022854 Ubytování:

Web: www.specskoly.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 660 Kč/měsíc

IZO 000872326
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

69-54-E/01 Provozní služby 2,0 VL DE - PŠD 14 14/14 - Ano Ano

78-62-C/02 Praktická škola dvouletá 2,0 JI DE - PŠD 12 10/10 - Ano Ano

DOD: Prohlídka školy kdykoliv po domluvě s vedením školy. Vzdělávání je v odloučené škole: Závodu míru 339/144, 360 17 Karlovy Vary - Stará Role. Stravování je zajištěno přímo ve škole. Praktická
škola dvouletá je umožněná žákům se středně těžkým stupněm mentálního postižení, případně s lehkým mentálním postižením v kombinaci s dalším zdravotním postižením. Do oboru provozní služby
přijímáme žáky se speciálními vzdělávacími potřebami dle § 16 odst. 9 školského zákona. Na oba obory střední školy je potřebné doporučení ze školského poradenského zařízení (PPP nebo SPC).

- 95 -



OKRES SOKOLOV

#2925 Tab. 1

Gymnázium Sokolov a Krajské vzdělávací centrum, příspěvková organizace
Husitská 2053, 356 01 Sokolov Obec: Sokolov Okres: SO

Ředitel: RNDr. Jiří Widž, tel. 354 229 301

Kontakt: PaedDr. Lenka Chvalová, tel. 354 229 303 IČO: 49767194 Cizí jazyky: AJ, NJ, ŠJ

E-mail: info@gymso.cz; RedIZO: 600009882 Ubytování:

Web: www.gymso.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 874 Kč/měsíc

IZO 049767194
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

79-41-K/81 Gymnázium 8,0 MT DE - ZŠ5 30 87/32 ČJ, M Ne Ano

79-41-K/61 Gymnázium 6,0 MT DE - ZŠ7 30 68/30 ČJ, M Ne Ano

79-41-K/41 Gymnázium 4,0 MT DE - PŠD 30 73/32 ČJ, M Ne Ano

DOD: 12. 10. 2023, 15. 2. 2024, Stravování: obědy zajišťuje firma Sokorest, cena za oběd 34 Kč (nižší stupeň); 38 kč (vyšší stupeň)

#2930 Tab. 2

Škola Můj Projekt Mánesova-gymnázium, základní škola a mateřská škola s.r.o.
Mánesova 1672, 356 01 Sokolov Obec: Sokolov Okres: SO

Ředitel: Mgr. Eliška Bínová, tel. 773649474

Kontakt: Jitka Zelenková, tel. 777929364 IČO: 25232991 Cizí jazyky: AJ, NJ

E-mail: info@skolamanesova.cz RedIZO: 610100718 Ubytování:

Web: www.skolamanesova.cz Zřizovatel: Soukromý subjekt Stravování: 900 Kč/měsíc

IZO 151017697
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

79-41-K/41 Gymnázium 4,0 MT DE - PŠD 24 6/5 ČJ, M, ON, PO 40 935 Ne Ano

#2928 Tab. 3

Integrovaná střední škola technická a ekonomická Sokolov, příspěvková organizace
Jednoty 1620, 356 01 Sokolov Obec: Sokolov Okres: SO

Ředitel: Mgr. Pavel Janus, tel. 774 892 590

Kontakt: tel. 352 466 163 IČO: 49766929 Cizí jazyky: AJ, NJ

E-mail: isste@isste.cz RedIZO: 600170527 Ubytování: 1 600 Kč/měsíc

Web: www.isste.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 770 Kč/měsíc

IZO 049766929
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

18-20-M/01 Informační technologie 4,0 MT DE - PŠD 30 95/32 ČJ, M Ne Ne

23-41-M/01 Strojírenství 4,0 MT DE - PŠD 30 24/24 ČJ, M Ne Ne

23-45-M/01 Dopravní prostředky 4,0 MT DE - PŠD 30 24/24 ČJ, M Ne Ne

26-41-M/01 Elektrotechnika 4,0 MT DE - PŠD 30 52/32 ČJ, M Ano Ne

63-41-M/01 Ekonomika a podnikání 4,0 MT DE - PŠD 30 76/45 ČJ, M Ne Ano

68-43-M/01 Veřejnosprávní činnost 4,0 MT DE - PŠD 30 87/45 ČJ, M Ne Ano

23-51-H/01 Strojní mechanik 3,0 VL DE - PŠD 45 41/41 - Ano Ne

23-56-H/01 Obráběč kovů 3,0 VL DE - PŠD 45 30/30 - Ano Ne

23-68-H/01 Mechanik opravář motorových vozidel 3,0 VL DE - PŠD 30 71/32 - Ano Ne

26-51-H/01 Elektrikář 3,0 VL DE - PŠD 30 72/32 - Ano Ne

DOD : 5. 10. 2023, 11. 1. 2024

#2926 Tab. 4

Soukromá obchodní akademie Sokolov, s.r.o.
Hornická 1569, 356 01 Sokolov Obec: Sokolov Okres: SO

Ředitel: Ing. Miroslav Tarant, tel. 352 628 728; 777 673 534

Kontakt: Ing. Jitka Tarantová, tel. 725 579 402 IČO: 49790820 Cizí jazyky: AJ, NJ

E-mail: soas@e-soas.cz;sekretarka@e-soas.cz RedIZO: 600009904 Ubytování:

Web: www.e-soas.cz Zřizovatel: Soukromý subjekt Stravování:

IZO 049790820
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

63-41-M/02 Obchodní akademie 4,0 MT DA - PŠD 15 3/1 ČJ, M 17 000 Ne Ano

63-41-M/02
Obchodní akademie (se zaměřením informační technologie/
sportovní management/moderní asistentka)

4,0 MT DE - PŠD 30 38/24 ČJ, M 18 000 Ne Ano

64-41-L/51 Podnikání 3,0 MT DA NA VYU 15 14/7 ČJ, M 17 000 Ne Ano

DOD: jsou stanoveny na 23. 11. 2023 a 18. 1. 2024 vždy od 15:30 hodin. Zaměření denního studia -SPORTOVNÍ MANAGEMENT/INFORMAČNÍ TECHNOLOGIE/MODERNÍ ASISTENTKA Jsme malá
rodinná škola uplatňující individuální přístup ke studentům, škola je vybavena multifunkčním hřištěm, docházkovým systémem, neomezený přístup k internetu.

#2931 Tab. 5

Střední škola, základní škola a mateřská škola Kraslice
Havlíčkova 1717, 358 01 Kraslice Obec: Kraslice Okres: SO

Ředitel: Mgr. Zdeněk Pečenka, tel. 605 428 194

Kontakt: Mgr. Zdena Petrová, tel. 352 686 518 IČO: 69979847 Cizí jazyky: AJ, NJ

E-mail: skolakraslice@gmail.com RedIZO: 600073017 Ubytování:

Web: www.skolakraslice.cz Zřizovatel: Obec Stravování: 300 Kč/měsíc

IZO 181025906
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

23-45-L/01 Mechanik seřizovač 4,0 MT DE - PŠD 24 25/20 ČJ, M 2,50 Ne Ano

39-41-L/02 Mechanik instalatérských a elektrotechnických zařízení 4,0 MT DE - PŠD 20 0/0 ČJ, M 2,50 Ne Ano

23-51-H/01 Strojní mechanik 3,0 VL DE - PŠD 24 27/22 - Ne Ne

23-52-H/01 Nástrojař 3,0 VL DE - PŠD 15 17/14 - Ne Ne

31-57-H/01 Výrobce textilií 3,0 VL DE - PŠD 24 6/6 - Ne Ne

DOD: 9. 10.; 6. 11.; 4. 12. 2023 a 15. 1. 2024. Škola je zřizována Městem Kraslice. Vyučované obory jsou realizovány ve spolupráci s místními významnými zaměstnavateli. Na škole realizujeme
individuální přístup k žákům. Poskytujeme příspěvek na dopravu a stravu a prospěchové stipendium.

- 96 -



#2929 Tab. 6

Střední škola živnostenská Sokolov, příspěvková organizace
Žákovská 716, 356 01 Sokolov Obec: Sokolov Okres: SO

Ředitel: Mgr. Ilona Medunová, tel. 775 751 158

Kontakt: Mgr. Jana Volfová, tel. 734 423 941 IČO: 75059151 Cizí jazyky: AJ, NJ

E-mail: medunova@zivnostenska-sokolov.cz RedIZO: 651012988 Ubytování: 1 200 Kč/měsíc

Web: www.zivnostenska-sokolov.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 1 740 Kč/měsíc

IZO 151012997
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

72-41-M/01
Informační služby (Knihovnické a informační systémy
a služby)

4,0 MT DE - PŠD 30 23/12 ČJ, M Ano Ne

69-41-L/01 Kosmetické služby (Kosmetička) 4,0 MT DE - PŠD 30 45/30 ČJ, M Ano Ne

29-53-H/01 Pekař 3,0 VL DE - PŠD 10 5/3 - Ano Ne

29-54-H/01 Cukrář 3,0 VL DE - PŠD 24 63/23 PO Ano Ne

33-56-H/01 Truhlář 3,0 VL DE - PŠD 15 29/12 - Ano Ne

65-51-H/01 Kuchař - číšník 3,0 VL DE - PŠD 15 28/12 - Ano Ne

65-51-H/01 Kuchař - číšník (Číšník,servírka) 3,0 VL DE - PŠD 15 16/9 - Ano Ne

65-51-H/01 Kuchař - číšník (Kuchař) 3,0 VL DE - PŠD 30 12/10 - Ano Ne

66-51-H/01 Prodavač 3,0 VL DE - PŠD 30 11/4 - Ano Ne

66-52-H/01 Aranžér 3,0 VL DE - PŠD 24 47/24 PO Ano Ne

69-51-H/01 Kadeřník 3,0 VL DE - PŠD 47 75/47 PO Ano Ne

29-51-E/01 Potravinářská výroba (Cukrářské práce) 3,0 VL DE - PŠD 12 16/11 - Ano Ne

29-51-E/02 Potravinářské práce (Pekařské práce) 2,0 VL DE - PŠD 12 9/3 - Ano Ne

33-57-E/01 Dřevařská výroba (Zpracování dřeva) 3,0 VL DE - PŠD 10 14/6 - Ano Ne

65-51-E/02 Práce ve stravování 2,0 VL DE - PŠD 20 15/7 - Ano Ne

64-41-L/51 Podnikání 2,0 MT DE NA VYU 43 72/43 ČJ, M Ne Ne

69-41-L/52 Vlasová kosmetika 2,0 MT DA NA VYU 14 13/11 ČJ, M Ano Ne

DOD: 22.11. 2023, 10. 1. 2024, 7. 2. 2024. Denní nástavbové studium Podnikání a Vlasová kosmetika pro absolventy učebních oborů. Možnost získání prospěchového a motivačního stipendia až
9000 Kč ročně.

#3515 Tab. 7

Vojenská střední škola a vyšší odborná škola MO v Moravské Třebové
Jednoty 1620, 356 01 Sokolov Obec: Sokolov Okres: SO

Ředitel: plk.gšt.Ing. Milan Kalina, tel. 973 274 201

Kontakt: tel. 973 274 201 IČO: 60162694 Cizí jazyky: AJ

E-mail: info@vsmt.cz RedIZO: 690000014 Ubytování:

Web: www.vsmt.cz Zřizovatel: Stát Stravování: 1 700 Kč/měsíc

IZO 250000016
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

23-41-M/01 Strojírenství 4,0 MT DE - PŠD 30 47/15 ČJ, M, TV 2,00 Ano Ne

DOD: dle ISŠTE Přihláška se posílá do Moravské Třebové k rukám velitele školy. Prospěch nesmí být 2 z chování v 8. třídě a 1. pololetí 9. třídy

#3518 Tab. 8

Vyšší policejní škola a Střední policejní škola MV v Praze, Odbor středního policejního vzdělávání Sokolov
Komenského 759, 356 01 Sokolov Obec: Sokolov Okres: SO

Ředitel: plk. Mgr. Ivana Ježková MBA, tel. 234145210

Kontakt: Ing Kateřina Behinová, tel. 234145778 IČO: 48135453 Cizí jazyky: AJ, NJ, RJ

E-mail: behinova@skolamv.cz RedIZO: 680000011 Ubytování: 1 600 Kč/měsíc

Web: www.skolamv.cz Zřizovatel: Stát Stravování:

IZO 200001027
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

68-42-M/01 Bezpečnostně právní činnost 4,0 MT DE - PŠD 52 112/52 ČJ, M, TV Ano Ne

Ubytování pro žáky zajišťuje ISŠTE Sokolov v Domově mládeže - ISŠTE Sokolov, Jednoty 1628, v ceně 1 600 Kč (zákonní zástupci si zajišťují sami). Žáci SPŠ Sokolov mohou pro konzumaci obědů
(v ceně 38 Kč) využít jídelnu Polikliniky Sokorest. Snídaně (v ceně 21 Kč) pro ubytované na DM je vydávána na výdejním místě při ISŠTE Sokolov. Teplé večeře (v ceně 38 Kč) jsou vydávané v jídelně
DM při ISŠTE Sokolov. Příhlášku ke studiu je nutné zasílat na adresu Pod Táborem 102/5, 190 24 Praha 9. Zájemce v přihlášce uvede, že má zájem o studium na pracovišti Sokolov - viz vzorová
přihláška na stránkách školy. Přijímací zkoušky pro pobočku Sokolov se konají v Praze. Den otevřených dveří 1.12.2023 od 12 -17 hod.

- 97 -



OKRES HRADEC KRÁLOVÉ

#2056 Tab. 1

Biskupské gymnázium, církevní základní škola, mateřská škola a základní umělecká škola Hradec Králové
Orlické nábřeží 356/1, 500 03 Hradec Králové Obec: Hradec Králové Okres: HK

Ředitel: Mgr. Jiří Vojáček, tel. 495 513 744

Kontakt: Simona Vicencová IČO: 71341072 Cizí jazyky: AJ, FJ, L, NJ, ŠJ

E-mail: skola@bisgymbb.cz RedIZO: 691000794 Ubytování:

Web: www.bisgymbb.cz Zřizovatel: Církev Stravování:

IZO 045978298
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

79-41-K/81 Gymnázium 8,0 MT DE - ZŠ5 60 273/60 ČJ, M 9 600 Ne Ano

79-41-K/41 Gymnázium 4,0 MT DE - PŠD 50 60/29 ČJ, M 9 600 Ne Ano

DOD: sobota 2.12.2023 a středa 10.1.2024 INFO O ŠKOLE: Gymnázium nabízí všeobecné studium s možností výrazné profilace prostřednictvím seminářů a volitelných předmětů zejména
v posledních dvou letech studia, některé předměty jsou vyučovány bilingvně (Aj). Poskytujeme širokou nabídku mimoškolní činnosti (např. zájm. kroužky, exkurze) a možnost získat mezinárodní jazyk.
certifikáty. Součástí školy je i Základní umělecká škola a školní klub. Více na webových stránkách nebo FB školy.

#2055 Tab. 2

Gymnázium Boženy Němcové, Hradec Králové, Pospíšilova tř. 324/7
Pospíšilova 324/7, 500 03 Hradec Králové Obec: Hradec Králové Okres: HK

Ředitel: Mgr. Jan Štěrba, tel. 495 514 691

Kontakt: Mgr. Jan Štěrba, tel. 495 511 624 IČO: 62690043 Cizí jazyky: AJ, FJ, NJ, RJ, ŠJ

E-mail: info@gybon.cz RedIZO: 600011666 Ubytování:

Web: www.gybon.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 770 Kč/měsíc

IZO 062690043
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

79-41-K/61 Gymnázium 6,0 MT DE - ZŠ7 90 417/90 ČJ, M Ne Ano

DOD: 17. 1. 2024. Info o škole: Škola přijímá žáky do tří tříd šestiletého studia. Všechny třídy jsou všeobecné, v posledních dvou ročnících mají žáci rozsáhlou nabídku volitelných předmětů.
V 5. ročníku mají volitelné předměty dotaci 6 hodin, v 6. ročníku 11 hodin.

#2054 Tab. 3

Gymnázium J. K. Tyla
Tylovo nábřeží 682/12, 500 02 Hradec Králové Obec: Hradec Králové Okres: HK

Ředitel: Mgr. Bc. Matěj Ondřej Havel, Ph.D., tel. 702 292 424

Kontakt: Iva Zelenáková, tel. 702 292 424 IČO: 62690060 Cizí jazyky: AJ, FJ, L, NJ, RJ, ŠJ

E-mail: kancelar@gjkt.cz RedIZO: 600011674 Ubytování:

Web: www.gjkt.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 700 Kč/měsíc

IZO 062690060
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

79-41-K/41 Gymnázium 4,0 MT DE - PŠD 150 328/155 AJ, ČJ, M 0 Ne Ano

DOD: 11.1. 2024. Informace o škole: Gymnázium J. K. Tyla nabízí vzdělávání ve čtyřletém studijním oboru všeobecné gymnázium. Velký důraz se klade na výuku cizích jazyků, matematiky a českého
jazyka, čemuž odpovídá bohatá hodinová dotace i časté dělení tříd do menších skupin. Od třetího ročníku studují naši žáci se zaměřením přírodovědným, nebo společenskovědním na základě své
volby. Pořádáme adaptační, lyžařské a sportovní kurzy. V prvním a třetím ročníku se konají týdenní projekty. Organizujeme jazykové i jinak vzdělávací zahraniční pobyty, rozvíjíme mimoškolní aktivity.
Nově otevíráme alternativní třídu nazvanou PROjekt, kde se společenskovědní předměty spojují v jeden a věnují se společensky aktuálním tématům.

#2058 Tab. 4

Gymnázium, Střední odborná škola a Vyšší odborná škola, Nový Bydžov
Komenského 77, 504 01 Nový Bydžov Obec: Nový Bydžov Okres: HK

Ředitel: Mgr. Lukáš Rosůlek, tel. 495 490 377

Kontakt: Ing. Naďa Khelilová, tel. 495 490 377 IČO: 62690221 Cizí jazyky: AJ, L, NJ, RJ

E-mail: gym@gnb.cz RedIZO: 600011682 Ubytování: 900 Kč/měsíc

Web: www.gnb.cz Zřizovatel: Kraj Stravování:

IZO 062690221
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

79-41-K/61 Gymnázium 6,0 MT DE - ZŠ7 30 121/30 ČJ, M Ne Ano

79-41-K/41 Gymnázium 4,0 MT DE - PŠD 30 68/30 ČJ, M Ne Ano

63-41-M/01
Ekonomika a podnikání (Management sportu, Ekonomika
a finanční služby)

4,0 MT DE - PŠD 56 87/54 ČJ, M Ne Ano

DOD: 16. 12. 2023, 18. 1. 2024, 25. 1. 2024 Stravování (obědy) ANO. Informace o ceně oběda poskytne jídelna. Budova gymnázia sídlí na adrese Komenského 77, obory Ekonomika a podnikání na
adrese Jana Maláta 1869.

#2057 Tab. 5

První soukromé jazykové gymnázium Hradec Králové, s.r.o.
Brandlova 875/15, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové Obec: Hradec Králové Okres: HK

Ředitel: PhDr. Ladislav Bartůška, tel. 604 200 183

Kontakt: Mgr. Jana Burešová, tel. 732 459 456 IČO: 25262297 Cizí jazyky: AJ, FJ, IJ, JJ, L, NJ, RJ, ŠJ, JI

E-mail: bartuska.ladislav@psjg.cz RedIZO: 600011615 Ubytování:

Web: www.psjg.cz Zřizovatel: Soukromý subjekt Stravování:

IZO 011583771
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

79-41-K/61 Gymnázium 6,0 MT DE - ZŠ7 32 208/39 AJ, ČJ, M Ne Ne

79-41-K/41 Gymnázium 4,0 MT DE - PŠD 20 51/20 ČJ, M, PS Ne Ne

DOD: Úterý 5. 12. 2023 od 15:30 do 18:00, sobota 13.1. 2024 od 9:00 do 12:00. Informace o škole: Všichni studenti maturují z Aj. Všichni studenti končí školu zkouškou Cambridge B2 - C2, druhý cizí
jazyk B1-B2, ve šk.r. 2022/2023 dosáhlo 62,8 % úroveň C1 nebo C2. Po 1. r. čtyřletého studia a 3. r. víceletého studia se studenti rozdělí na zaměření přírodovědné, humanitní a informatikové.
Úspěšnost přijetí na všechny typy VŠ skoro 100%.

#2065 Tab. 6

Hotelová škola Hradec Králové, s.r.o.
Československé armády 274/55, 500 03 Hradec Králové Obec: Hradec Králové Okres: HK

Ředitel: PaedDr. Petr Hájek, tel. 495 592 288

Kontakt: Jana Machová, tel. 495 592 288 IČO: 25262131 Cizí jazyky: AJ, NJ, RJ

E-mail: hotelovka@hotelovka.cz RedIZO: 600011771 Ubytování:

Web: www.hotelovka.cz Zřizovatel: Soukromý subjekt Stravování: 750 Kč/měsíc

IZO 062062883
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

63-41-M/01 Ekonomika a podnikání (Multimediální a propagační tvorba) 4,0 MT DE - PŠD 20 44/32 ČJ, M 35 000 Ne Ne

65-42-M/01 Hotelnictví (Hotelnictví a cestovní ruch) 4,0 MT DE - PŠD 20 41/20 ČJ, M 35 000 Ano Ne

DOD: sobota 25. 11. 2023 a 20. 1. 2024 vždy 9:00 -14:00 Informace o škole: veškeré informace na www.hotelovka.cz Studijní obory: RVP Hotelnictví (ŠVP Hotelnictví a cestovní ruch), RVP Ekonomika
a podnikání (ŠVP Multimediální a propagační tvorba)

- 98 -



#2063 Tab. 7

Obchodní akademie, Střední odborná škola a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky, Hradec Králové
Pospíšilova 365/9, 500 03 Hradec Králové Obec: Hradec Králové Okres: HK

Ředitel: Mgr. Jana Vitvarová, tel. 495 514 801

Kontakt: Marcela Lánová, tel. 731 162 913 IČO: 62690272 Cizí jazyky: AJ, FJ, IJ, NJ, RJ, ŠJ

E-mail: oahk.skola@oahk.cz RedIZO: 600011739 Ubytování: 1 500 Kč/měsíc

Web: www.oahk.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 650 Kč/měsíc

IZO 062690272
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

63-41-M/02 Obchodní akademie 4,0 MT DE - PŠD 60 211/60 ČJ, M Ne Ano

68-43-M/01 Veřejnosprávní činnost 4,0 MT DE - PŠD 30 113/30 ČJ, M Ne Ano

75-41-M/01 Sociální činnost 4,0 MT DE - PŠD 30 58/30 ČJ, M Ano Ne

78-42-M/02 Ekonomické lyceum 4,0 MT DE - PŠD 30 132/30 ČJ, M Ne Ano

DOD: 22. 11. 2023, 31. 1. 2024 Informace o škole: Ekonomické lyceum: předmět Studentské společnosti (fungují jako skutečné). Obchodní akademie: praktické činnosti vykonávané na odborných
pracovištích v rámci předmětu Fiktivní firma. Sociální činnost a Veřejnosprávní činnost: odborná praxe v reálném prostředí. K dispozici odborné učebny.

#2059 Tab. 8

Obchodní akademie, Střední pedagogická škola, Vyšší odborná škola cestovního ruchu a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky, s. r. o.
třída SNP 170/32a, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové Obec: Hradec Králové Okres: HK

Ředitel: PaedDr. Eva Petřikovová, tel. 495 541 548

Kontakt: Lenka Šmejcová, tel. 602 829 776 IČO: 25262327 Cizí jazyky: AJ, FJ, NJ, RJ, ŠJ

E-mail: sekretariat@soavoshk.cz RedIZO: 600011798 Ubytování: 1 600 Kč/měsíc

Web: www.soavoshk.cz Zřizovatel: Soukromý subjekt Stravování: 1 200 Kč/měsíc

IZO 044445288
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

63-41-M/02 Obchodní akademie 4,0 MT DE - PŠD 27 45/16 ČJ, M 40 000 Ne Ne

75-31-M/01 Předškolní a mimoškolní pedagogika 4,0 MT DE - PŠD 30 112/29 ČJ, HV, M, PO 40 000 Ano Ne

78-42-M/02 Ekonomické lyceum 4,0 MT DE - PŠD 27 41/16 ČJ, M 40 000 Ne Ne

DOD: 25. 11. 2023 a 13. 1. 2024 Informace o škole: 100% úspěšnost u maturitní zkoušky, rozšířená výuka anglického jazyka

#2070 Tab. 9

Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Hradec Králové, Vocelova 1338
Vocelova 1338/2, Pražské Předměstí, 500 02 Hradec Králové Obec: Hradec Králové Okres: HK

Ředitel: Ing. Lukáš Nepokoj, tel. 495 212 861

Kontakt: Mgr. Stanislava Tláskalová, tel. 495 212 861 IČO: 00175790 Cizí jazyky: AJ, NJ, RJ

E-mail: sekretariat@sosasou-vocelova.cz RedIZO: 600170764 Ubytování: 1 400 Kč/měsíc

Web: www.vocelova.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 800 Kč/měsíc

IZO 000175790
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

23-45-M/01 Dopravní prostředky 4,0 MT DE - PŠD 24 9/9 ČJ, M Ano Ne

37-41-M/01 Provoz a ekonomika dopravy 4,0 MT DE - PŠD 30 32/30 ČJ, M Ano Ne

39-41-L/01 Autotronik 4,0 MT DE - PŠD 24 37/24 ČJ, M Ano Ne

39-41-L/02 Mechanik instalatérských a elektrotechnických zařízení 4,0 MT DE - PŠD 24 20/18 ČJ, M Ano Ne

23-55-H/01 Klempíř 3,0 VL DE - PŠD 12 8/8 - Ano Ne

23-55-H/02 Karosář 3,0 VL DE - PŠD 12 16/12 - Ano Ne

23-61-H/01 Autolakýrník 3,0 VL DE - PŠD 12 26/12 - Ano Ne

23-68-H/01 Mechanik opravář motorových vozidel 3,0 VL DE - PŠD 48 133/48 - Ano Ne

26-57-H/01 Autoelektrikář 3,0 VL DE - PŠD 12 41/12 - Ano Ne

36-52-H/01 Instalatér 3,0 VL DE - PŠD 12 40/12 - Ano Ne

36-64-H/01 Tesař 3,0 VL DE - PŠD 12 12/12 - Ano Ne

36-67-H/01 Zedník 3,0 VL DE - PŠD 12 9/9 - Ano Ne

DOD: so 21.10.2023 od 8 do 14 hod., pa 1.12.2023 od 14 do 18 hod., so 20.1.2024 od 8 do 14 hodin. Informace o škole: Škola s více než šedesátiletou tradicí poskytuje vzdělávání v tříletých učebních
a čtyřletých maturitních oborech automobilních, dopravních a stavebních. Spolupracuje s odborníky a firmami, zavádí nové technické poznatky do výuky, reaguje na potřeby trhu práce. Soustavně
modernizuje své vybavení, zejména v dílnách odborného výcviku a odborných učebnách. Je dobrým startem do profesního života.

#2061 Tab. 10

Střední odborná škola veterinární, Hradec Králové - Kukleny, Pražská 68
Pražská třída 68/18, Kukleny, 500 04 Hradec Králové Obec: Hradec Králové Okres: HK

Ředitel: Ing. Bc. Hana Rubáčková, tel. 495 535 400

Kontakt: Mgr. Adelína Macháčková, tel. 495 535 386/104 IČO: 62690281 Cizí jazyky: AJ, L

E-mail: zastupce@sosvet.cz RedIZO: 600011801 Ubytování: 1 500 Kč/měsíc

Web: www.sosvet.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 1 500 Kč/měsíc

IZO 108007863
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

43-41-M/01 Veterinářství 4,0 MT DE - PŠD 90 261/120 ČJ, M Ano Ne

DOD: CT 5. 10. 2023, ST 8. 11. 2023, SO 27. 1. 2024, ST 7.2.2024, DOD on-line: ST 6. 12. 2023, ST 10. 1. 2024, ST 14. 2.2024 Informace o škole: ubytování u jiného subjektu(DM Vocelova), zaměření
veterinární technik a veterinární technik - laborant, vybavení školy - stáj, sýrárna, uzenářství, školní stáj s hospodářskými zvířaty, zájmová zvířata, včely, medárna, laboratoře, cvičný chirurgický sál,
odborné učebny, modely zvířat v životní velikosti pro nácvik veterinárních dovedností, možnost zahraničních stáží.

#2062 Tab. 11

Střední průmyslová škola stavební, Hradec Králové, Pospíšilova tř. 787
Pospíšilova 787/11, 500 03 Hradec Králové Obec: Hradec Králové Okres: HK

Ředitel: Mgr. Jiří Bureš, tel. 495 766 114

Kontakt: Lenka Němečková, tel. 495 766 111 IČO: 62690035 Cizí jazyky: AJ, NJ, RJ

E-mail: a@spsstavhk.cz RedIZO: 600011658 Ubytování: 1 500 Kč/měsíc

Web: www.spsstavhk.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 798 Kč/měsíc

IZO 062690035
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

36-45-M/01 Technická zařízení budov (Teplo, voda, vzduch) 4,0 MT DE - PŠD 30 62/20 ČJ, M Ano Ne

36-47-M/01 Stavebnictví (Stavby a konstrukce) 4,0 MT DE - PŠD 90 179/86 ČJ, M Ne Ne

78-42-M/01 Technické lyceum (Lyceum se zaměřením na architekturu) 4,0 MT DE - PŠD 30 97/32 ČJ, M Ne Ne

36-45-M/01 Technická zařízení budov (Teplo, voda, vzduch) 2,0 MT DE ZM MAT 30 0/0 ČJ, F, M, OP Ano Ne

36-46-M/01 Geodézie a katastr nemovitostí 2,0 MT DE ZM MAT 30 0/0 ČJ, F, M, OP Ne Ne

DOD: Den stavitelství a architektury 25.11.2023 od 8:30 do 12:00 hod., 12.12.2023 od 14:00 do 17:00 hod.

- 99 -



#2066 Tab. 12

Střední průmyslová škola, Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Hradec Králové
Hradební 1029/2, 500 03 Hradec Králové Obec: Hradec Králové Okres: HK

Ředitel: Mgr. Miroslav Tobyška, tel. 495 513 391

Kontakt: Ing. Zdeněk Macek, tel. 702 141 728 IČO: 15062848 Cizí jazyky: AJ, NJ, RJ

E-mail: hradebni@hradebni.cz RedIZO: 600011828 Ubytování: 1 500 Kč/měsíc

Web: www.hradebni.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 740 Kč/měsíc

IZO 015062848
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

16-02-M/01 Průmyslová ekologie 4,0 MT DE - PŠD 30 33/27 ČJ, M Ne Ne

18-20-M/01 Informační technologie 4,0 MT DE - PŠD 60 133/65 ČJ, M Ne Ne

23-41-M/01 Strojírenství 4,0 MT DE - PŠD 45 47/43 ČJ, M Ne Ne

26-41-M/01 Elektrotechnika 4,0 MT DE - PŠD 45 77/61 ČJ, M Ano Ne

72-41-M/01 Informační služby 4,0 MT DE - PŠD 30 43/30 ČJ, M Ano Ne

23-45-L/01
Mechanik seřizovač (2356H/01 Mechanik a programátor
CNC strojů)

4,0 MT DE - PŠD 30 16/12 ČJ, M Ne Ne

26-41-L/01 Mechanik elektrotechnik (2651H/01 elektrikář) 4,0 MT DE - PŠD 30 60/45 ČJ, M Ano Ne

23-51-H/01 Strojní mechanik 3,0 VL DE - PŠD 30 16/16 - Ano Ne

23-56-H/01 Obráběč kovů 3,0 VL DE - PŠD 24 15/15 - Ano Ne

26-51-H/01 Elektrikář 3,0 VL DE - PŠD 30 60/55 - Ano Ne

26-51-H/02 Elektrikář - silnoproud 3,0 VL DE - PŠD 24 43/30 - Ano Ne

26-52-H/01 Elektromechanik pro zařízení a přístroje 3,0 VL DE - PŠD 12 15/14 - Ano Ne

82-51-H/01 Umělecký kovář a zámečník, pasíř 3,0 VL DE - PŠD 7 9/7 TZ Ano Ne

23-43-L/51 Provozní technika 2,0 MT DE NA VYU 10 7/6 ČJ, M Ne Ne

26-41-L/52 Provozní elektrotechnika 2,0 MT DE NA VYU 20 33/26 ČJ, M Ano Ne

26-51-H/01 Elektrikář 3,0 VL DA ZV VYU 30 30/30 - Ano Ne

DOD: 21.10.2023, 27.1.2024. Stravování a ubytování možné, více na www.hradebni.cz

#2064 Tab. 13

Střední škola a vyšší odborná škola aplikované kybernetiky s.r.o., Hradec Králové
Hradecká 1151/9, 500 03 Hradec Králové Obec: Hradec Králové Okres: HK

Ředitel: Ing. Jan Lang, tel. 495 518 777

Kontakt: Ing. Jan Lang, tel. 495 518 777 IČO: 25261991 Cizí jazyky: AJ, RJ

E-mail: info@kyberna.cz RedIZO: 600011631 Ubytování: 2 660 Kč/měsíc

Web: www.kyberna.cz Zřizovatel: Soukromý subjekt Stravování: 1 200 Kč/měsíc

IZO 011021420
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

18-20-M/01 Informační technologie (Počítačové sítě) 4,0 MT DE - PŠD 30 51/30 ČJ, M, PO 65 000 Ne Ano

18-20-M/01 Informační technologie (Programování) 4,0 MT DE - PŠD 30 59/30 ČJ, M, PO 65 000 Ne Ano

82-41-M/17 Multimediální tvorba (Počítačová grafika) 4,0 MT DE - PŠD 30 48/30 TZ 65 000 Ne Ano

Informace o škole: Škola vybavena nejmodernější technikou a softwarem. Výborné připojení k internetu. Orientace na nejnovější technologie. DM v budově školy. Programování – především jazyky C#,
JS, CSS3, HTML5. Počítačové sítě – stavba, údržba, bezpečnost sítí. Školení CISCO, CCNA certifikace. Multimediální tvorba zaměřena na design, animaci, fotografii, 2D a 3D grafiku. Bližší info na
webu školy.

#2082 Tab. 14

Střední škola Sion High School, Hradec Králové
Hradecká 1151/9, 500 03 Hradec Králové Obec: Hradec Králové Okres: HK

Ředitel: Mgr. Yvona Klánová, tel. 734 684 291

Kontakt: Mgr. Yvona Klánová, tel. 724 739 766 IČO: 71341501 Cizí jazyky: AJ, IJ, NJ, RJ, ŠJ

E-mail: info@highschool.cz, yvona.klanova@highschool.cz RedIZO: 691004048 Ubytování: 1 500 Kč/měsíc

Web: www.highschool.cz Zřizovatel: Soukromý subjekt Stravování: 1 000 Kč/měsíc

IZO 181035618
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

79-41-K/41 Gymnázium 4,0 MT DE - PŠD 15 21/15 ČJ, M, PO 45 000 Ne Ne

75-31-M/01 Předškolní a mimoškolní pedagogika 4,0 MT DE - PŠD 30 69/30 ČJ, M, PO 45 000 Ano Ne

78-42-M/03 Pedagogické lyceum 4,0 MT DE - PŠD 15 39/15 ČJ, M, PO 45 000 Ano Ne

DOD: 12. 10., 2. 11. a 7. 12. 2023, 11. 1. a 8. 2.2024 od 8:30 do 16 hod. Další možnosti návštěvy školy dle telefonické domluvy. Informace o škole: Střední škola Sion High School nabízí posílenou výuku
cizích jazyků formou volitelných předmětů, rodilé mluvčí pro anglický , španělský a italský jazyk, vysokou úroveň pedagogické praxe, přátelskou a pozitivní atmosféru. Naši studenti se mohou rozvíjet
v prostředí, kde je kladen důraz na jejich individuální schopnosti a osobní přístup ke každému z nich je samozřejmostí.

#2078 Tab. 15

Střední škola služeb, obchodu a gastronomie
Velká 3/64, Pouchov, 503 41 Hradec Králové Obec: Hradec Králové Okres: HK

Ředitel: Mgr. Alena Kloučková, tel. 602 360 063

Kontakt: Ing. Vladimíra Baranová, tel. 725 725 819 IČO: 00527939 Cizí jazyky: AJ, NJ, RJ

E-mail: baranova@sssoghk.cz RedIZO: 600011712 Ubytování:

Web: www.sssoghk.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 600 Kč/měsíc

IZO 000527939
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

63-41-M/01 Ekonomika a podnikání (Sportovní management) 4,0 MT DE - PŠD 30 97/49 ČJ, M, TV Ano Ne

65-42-M/01 Hotelnictví (Hotelnictví a cestovní ruch) 4,0 MT DE - PŠD 30 82/46 ČJ, M Ano Ne

34-56-L/01 Fotograf 4,0 MT DE - PŠD 30 43/25 ČJ, DZ, M Ano Ne

69-41-L/01 Kosmetické služby 4,0 MT DE - PŠD 30 80/37 ČJ, DZ, M Ano Ne

29-53-H/01 Pekař 3,0 VL DE - PŠD 17 20/15 DZ Ano Ne

29-54-H/01 Cukrář 3,0 VL DE - PŠD 30 38/21 DZ Ano Ne

41-52-H/01 Zahradník 3,0 VL DE - PŠD 29 43/43 DZ Ano Ne

65-51-H/01 Kuchař - číšník (Číšník) 3,0 VL DE - PŠD 19 31/29 DZ Ano Ne

65-51-H/01 Kuchař - číšník (Kuchař) 3,0 VL DE - PŠD 30 40/36 DZ Ano Ne

65-51-H/01 Kuchař - číšník (Kuchař - číšník) 3,0 VL DE - PŠD 19 36/29 DZ Ano Ne

66-51-H/01 Prodavač ((Prodavač květin) 3,0 VL DE - PŠD 10 0/0 DZ Ano Ne

66-51-H/01 Prodavač (Specialista prodeje) 3,0 VL DE - PŠD 20 28/25 DZ Ano Ne

66-52-H/01 Aranžér 3,0 VL DE - PŠD 24 56/25 DZ Ano Ne

69-51-H/01 Kadeřník 3,0 VL DE - PŠD 60 143/76 DZ Ano Ne

64-41-L/51 Podnikání 2,0 MT DE NA VYU 30 101/41 ČJ, M Ne Ano

64-41-L/51 Podnikání 3,0 MT DA NA VYU 30 40/17 ČJ, M Ne Ano

65-51-H/01 Kuchař - číšník (Barman, Barista) 1,0 VL DE ZV VYU, MAT 12 0/0 DZ Ano Ne

69-53-H/01 Rekondiční a sportovní masér 1,0 VL DE ZV VYU, MAT 10 19/18 DZ Ano Ne

DOD: DOD: 19.- 20.1.2023 Hradec Králové bližší informace na webu školy Informace o škole: Ubytování poskytuje jiný subjekt-DM HK. OZP pouze s doporučením lékaře a dle platné legislativy. Není
bezbariérový přístup. Nástavbový obor je určen pouze absolventům všech oborů s VL kategorie H. Žáci oboru Zahradník jsou finančně podporováni z prostředků Královéhradeckého kraje formou
stipendia. Teoretické vyučování probíhá v HK a u vyznačených oborů ve Smiřicích;. odborný výcvik v HK a Smiřicích.

- 100 -



#2080 Tab. 16

Střední škola technická a řemeslná, Nový Bydžov, Dr. M. Tyrše 112
Dr. M. Tyrše 112, 504 01 Nový Bydžov Obec: Nový Bydžov Okres: HK

Ředitel: Mgr. Vladimír Blažej, tel. 602 548 635

Kontakt: Mgr. Vladimír Blažej, tel. 604 251 209 IČO: 00087751 Cizí jazyky: AJ, RJ

E-mail: sstrnb.blazej@seznam.cz RedIZO: 600011763 Ubytování: 1 200 Kč/měsíc

Web: www.sstrnb.cz Zřizovatel: Kraj Stravování:

IZO 000087751
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

23-45-M/01 Dopravní prostředky 4,0 MT DE - PŠD 28 22/19 ČJ, M Ano Ne

23-68-H/01 Mechanik opravář motorových vozidel 3,0 VL DE - PŠD 48 68/56 - Ano Ne

26-51-H/02 Elektrikář - silnoproud 3,0 VL DE - PŠD 18 28/22 - Ano Ne

26-57-H/01 Autoelektrikář 3,0 VL DE - PŠD 12 17/14 - Ano Ne

29-54-H/01 Cukrář 3,0 VL DE - PŠD 24 27/27 - Ano Ano

29-56-H/01 Řezník - uzenář 3,0 VL DE - PŠD 10 11/10 - Ano Ne

41-55-H/01 Opravář zemědělských strojů 3,0 VL DE - PŠD 48 60/54 - Ano Ne

65-51-H/01 Kuchař-číšník 3,0 VL DE - PŠD 20 24/23 - Ano Ne

23-43-L/51 Provozní technika 2,0 MT DE NA VYU 20 35/23 ČJ, M Ano Ne

29-41-L/51 Technologie potravin 2,0 MT DE NA VYU 10 12/10 ČJ, M Ano Ne

DOD: 25. 11. 2023, 9. 12. 2023, 16. 12. 2023, 27. 1. 2024. Ubytování a stravování možné.

#2073 Tab. 17

Střední škola vizuální tvorby, s. r. o.
Černilovská 7/24, Rusek, 500 03 Hradec Králové Obec: Hradec Králové Okres: HK

Ředitel: Ing. Mgr. Milan Jedlička, tel. 495 221 811

Kontakt: Ing. Mgr. Milan Jedlička, tel. 495 221 811 IČO: 25918583 Cizí jazyky: AJ, NJ

E-mail: info@vizualskola.cz RedIZO: 600011623 Ubytování: 1 500 Kč/měsíc

Web: www.vizualskola.cz Zřizovatel: Soukromý subjekt Stravování:

IZO 012996050
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

82-41-M/05 Grafický design (Branding design) 4,0 MT DE - PŠD 30 183/42 TZ, VV 25 000 Ano Ne

82-41-M/05 Grafický design (Branding floristiky) 4,0 MT DE - PŠD 30 32/12 TZ, VV 25 000 Ano Ne

DOD: 16.9.2023, 21.10.2023, 7.11.2023, 25.11.2023, 10.2.2024, 16.3.2024, 20.4.2024 a 18.5.2024, jinak kdykoli po dohodě nebo na výstavách (1.12.-3.12.2023, 22.3.-24.3.2024 a 14.6.-18.7.2024).
Informace o škole:POSKYTUJEME UMĚLECKÉ MATURITNÍ VZDĚLÁVÁNÍ v oboru 82-41-M/05 Grafický design podle vlastních školních vzdělávacích programů BRANDING FLORISTIKY
a BRANDING DESIGN jako jediná škola v České republice. V obou ŠVP studenti tvoří umělecké projekty a na jejich základě sestavují umělecké instalace a grafické práce pro organizace, firmy a různé
instituce. Studenti jezdí na zahraniční pracovní stáže a exkurze, účastní se odborných soutěží. NAVŠTIVTE NAŠE DNY OTEVŘENÝCH DVEŘÍ. VÍCE NA WWW.VIZUALSKOLA.CZ

#2067 Tab. 18

Střední uměleckoprůmyslová škola hudebních nástrojů a nábytku, Hradec Králové, 17. listopadu 1202
17. listopadu 1202/1, 500 03 Hradec Králové Obec: Hradec Králové Okres: HK

Ředitel: Ing. Jan Opitz, tel. 494 946 034

Kontakt: Lenka Čápová, DiS., tel. 494 946 034 IČO: 00145238 Cizí jazyky: AJ

E-mail: lenka.capova@hnn.cz RedIZO: 600011747 Ubytování: 1 400 Kč/měsíc

Web: www.hnn.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 2 000 Kč/měsíc

IZO 110100867
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

82-41-M/04 Průmyslový design 4,0 MT DE - PŠD 10 50/18 TZ Ano Ne

82-41-M/11 Design interiéru 4,0 MT DE - PŠD 18 47/10 TZ Ano Ne

82-51-L/02
Uměleckořemeslné zpracování dřeva (Práce truhlářské nebo
řezbářské)

4,0 MT DE - PŠD 20 37/22 TZ Ano Ne

82-51-L/06 Uměleckořemeslná stavba hudebních nástrojů 4,0 MT DE - PŠD 10 18/12 TZ Ano Ne

33-56-H/01 Truhlář 3,0 VL DE - PŠD 25 43/25 PO Ano Ne

DOD: 21.10.2023, 29.11.2023 a 10.2.2024 Vysokou úroveň výuky od tradičních řemesel a výtvarných technik po nejmodernější 3D technologie a 3D SW vč. CNC garantují výkonní umělci a odborníci
z praxe. Výuka doplňována odbornými exkurzemi, výstavami, tuzemskými i 2 zahraničními výlety ročně, účastí v prestižních národních a mezinárodních studentských soutěžích a na zahraničních
stážích. Možnost ubytování na vlastním domově mládeže a stravování přímo u školy. K dispozici internet 100Mb/s (vč. Wi-Fi na škole i DM). Cena jídel: oběd 43,- Kč, snídaně 26,- Kč a večeře 36,- Kč.

#2076 Tab. 19

TRIVIS - Střední škola veřejnoprávní Třebechovice pod Orebem, s. r. o.
Heldovo náměstí 231, 503 46 Třebechovice pod Orebem Obec: Třebechovice pod Orebem Okres: HK

Ředitel: Mgr. Stanislava Šůlová, tel. 495 593 074

Kontakt: Iveta Jedlinská, tel. 495 593 074 IČO: 27482073 Cizí jazyky: AJ, NJ, RJ

E-mail: trebechovice@trivis.cz RedIZO: 651014646 Ubytování: 1 500 Kč/měsíc

Web: www.trivistreb.cz Zřizovatel: Soukromý subjekt Stravování: 630 Kč/měsíc

IZO 151014655
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

68-42-M/01 Bezpečnostně právní činnost 4,0 MT DE - PŠD 60 137/60 ČJ, M 18 400 Ano Ne

DOD: 11.11.2023 (8 -12 hod.), 7.12.2023 (12 -16 hod.), 20.01.2024 (8 -12 hod.) Informace o škole: Uchazeči o studium jsou připravováni pro práci u Policie, složek Integrovaného záchranného systému,
pro státní správu a samosprávu. Škola spolupracuje s Policií Královéhradeckého kraje, Vojenskou policií, Vězeňskou službou, Městskou policií, HZS KHK. Výuku doplňují odborné exkurze a přednášky,
praxe u Policie KHK, HZS KHK a Městské policie HK. Uplatnění žáků - Policie ČR, Městská policie, Celní správa, Vězeňská služba, Justiční stráž, profesionální voják, právnická povolání, soudy
a notářství, personalisté. Rozvoj sportovních schopností žáků v rámci vybraných kroužků a dalších aktivit. Konverzace s rodilým mluvčím v AJ.

#2069 Tab. 20

Vyšší odborná škola, Střední škola, Základní škola a Mateřská škola, Hradec Králové, Štefánikova 549
Štefánikova 549/27, Moravské Předměstí, 500 11 Hradec Králové Obec: Hradec Králové Okres: HK

Ředitel: Mgr. Iva Rindová, tel. 495 272 394

Kontakt: Mgr. Iva Rindová, tel. 495 272 394 IČO: 62690361 Cizí jazyky: AJ

E-mail: info@neslhk.com RedIZO: 600024016 Ubytování: 1 100 Kč/měsíc

Web: www.neslhk.com Zřizovatel: Kraj Stravování: 700 Kč/měsíc

IZO 110013450
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

75-31-M/01 Předškolní a mimoškolní pedagogika 4,0 MT DE - PŠD 13 3/2 ČJ, M Ano Ano

34-53-L/01 Reprodukční grafik pro média 4,0 MT DE - PŠD 7 10/6 ČJ, M Ano Ano

29-54-H/01 Cukrář 4,0 VL DE - PŠD 6 13/6 PO Ano Ano

33-56-H/01 Truhlář 4,0 VL DE - PŠD 10 14/9 PO Ano Ano

65-51-H/01 Kuchař - číšník 4,0 VL DE - PŠD 10 22/14 PO Ano Ano

82-51-H/02 Umělecký truhlář a řezbář 4,0 VL DE - PŠD 5 3/1 PO Ano Ano

29-51-E/01 Potravinářská výroba 3,0 VL DE - PŠD 5 8/5 PO Ano Ano

33-56-E/01 Truhlářská a čalounická výroba 3,0 VL DE - PŠD 5 0/0 PO Ano Ano

65-51-E/01 Stravovací a ubytovací služby 3,0 VL DE - PŠD 5 6/4 PO Ano Ano

64-41-L/51 Podnikání 3,0 MT DE NA VYU 10 6/0 ČJ, M Ano Ano

DOD: 24.11.2023, 11. 12. 2023, 8.1.2024 Informace o škole: škola zřízena podle § 16 Školského zákona, všichni uchazeči o studium musí mít doporučení ŠPZ jako přílohu k přihlášce ke studiu.

- 101 -



#2060 Tab. 21

Vyšší odborná škola zdravotnická a Střední zdravotnická škola, Hradec Králové, Komenského 234
Komenského 234/6, 500 03 Hradec Králové Obec: Hradec Králové Okres: HK

Ředitel: PaedDr. Soňa Lamichová, tel. 495 075 111

Kontakt: Mgr. Lenka Tomešová, tel. 495 075 111 IČO: 00581101 Cizí jazyky: AJ, L, NJ, RJ

E-mail: zshk@zshk.cz RedIZO: 600019772 Ubytování: 1 400 Kč/měsíc

Web: www.zshk.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 800 Kč/měsíc

IZO 110030591
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

53-41-M/03 Praktická sestra 4,0 MT DE - PŠD 90 199/62 ČJ, M Ano Ne

53-44-M/03 Asistent zubního technika 4,0 MT DE - PŠD 30 127/30 ČJ, M, ZR Ano Ne

78-42-M/04 Zdravotnické lyceum 4,0 MT DE - PŠD 60 202/63 ČJ, M Ne Ano

DOD: 22. 11. 2023 a 18. 1. 2024 Informace o škole: Jsme prestižní škola, která byla oceněna jako nejlepší zdravotnická škola v ČR v roce 2017. Škola má velmi dobré zázemí ve Fakultní nemocnici
v Hradci Králové. Jsme zapojeni do projektů v rámci ERASMU, jako akreditovaná instituce každoročně nabízíme zahraniční stáže.

#2077 Tab. 22

Mateřská škola, základní škola a střední škola Daneta, s.r.o.
Nerudova 1180/28, Pražské Předměstí, 500 02 Hradec Králové Obec: Hradec Králové Okres: HK

Ředitel: Mgr. Monika Bourová, tel. 495 535 955

Kontakt: Mgr. Monika Bourová, tel. 495 530 549 IČO: 25262165 Cizí jazyky:

E-mail: info@daneta.cz RedIZO: 600023940 Ubytování:

Web: www.daneta.cz Zřizovatel: Soukromý subjekt Stravování: 1 200 Kč/měsíc

IZO 110011473
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

69-54-E/01 Provozní služby 2,0 VL DE - PŠD 2 6/6 PO 4 000 Ano Ano

78-62-C/01 Praktická škola jednoletá 1,0 JI DE - PŠD 6 4/4 PO 4 000 Ano Ano

DOD: 7. 11. 2023, 23. 1. 2024 Info o škole: škola je prakticky zaměřená, žáci OU vykonávají pravidelnou praxi v Chráněné dílně Daneta, kde mohou najít po vyučení pracovní uplatnění, škola nabízí
množství terapií, pro žáky s handicapem také odbornou zdravotnickou péči (logopedii, rehabilitaci). Pravidelně se žáci účastní pobytů v přírodě, různých soutěží, výstav. Preferujeme individuální přístup
k jednotlivým žákům. Budova školy se nachází na adrese Lidická 1175/2, Hradec Králové.

#2068 Tab. 23

Střední škola profesní přípravy, Hradec Králové
17. listopadu 1212/2, 500 03 Hradec Králové Obec: Hradec Králové Okres: HK

Ředitel: PaedDr. Libor Mojžíš, tel. 495 000 666

Kontakt: Mgr. Carmen Simonová, tel. 495 000 677 IČO: 62690400 Cizí jazyky:

E-mail: sekretariat@sspphk.cz RedIZO: 600024024 Ubytování:

Web: www.sspphk.cz Zřizovatel: Kraj Stravování:

IZO 062690400
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

23-51-E/01 Strojírenské práce (Stavebně zámečnické práce) 3,0 VL DE - PŠD 14 5/5 - Ano Ano

29-51-E/01 Potravinářská výroba (Cukrářské práce) 3,0 VL DE - PŠD 28 27/27 - Ano Ano

29-51-E/02 Potravinářské práce (Pekařské práce) 2,0 VL DE - PŠD 14 15/14 - Ano Ano

36-64-E/01 Tesařské práce (Tesařské práce) 3,0 VL DE - PŠD 14 8/8 - Ano Ano

36-67-E/01 Zednické práce (Zednické a obkladačské práce) 3,0 VL DE - PŠD 14 16/14 - Ano Ano

65-51-E/01 Stravovací a ubytovací služby (Kuchařské a číšnické práce) 3,0 VL DE - PŠD 28 35/28 - Ano Ano

66-51-E/01 Prodavačské práce 3,0 VL DE - PŠD 28 16/16 - Ano Ano

69-54-E/01 Provozní služby (Práce ve službách a domácnostech) 2,0 VL DE - PŠD 14 2/2 - Ano Ano

75-41-E/01 Pečovatelské služby (Pečovatelské práce) 3,0 VL DE - PŠD 14 19/14 - Ano Ano

DOD: 19.1 2024 od 9 do 17 hod., 20.1. 2024 od 9 do 12 hod. Informace o škole: Stravování si mohou žáci zajistit ve školní jídelně Hradecká (www.hradeckajidelna.cz). Ubytování si mohou žáci zajistit
v Domově mládeže, internátě a školní jídelně, Vocelova (www.dmhk.cz) (cca 1 350,-Kč/měs.)

#2075 Tab. 24

Mateřská škola, Speciální základní škola a Praktická škola, Hradec Králové
Hradecká 1231/11b, 500 03 Hradec Králové Obec: Hradec Králové Okres: HK

Ředitel: Mgr. Pavel Záleský, tel. 495 514 814

Kontakt: Mgr. Pavel Záleský, tel. 495 514 814 IČO: 62693514 Cizí jazyky: AJ

E-mail: pavel.zalesky@specialnihk.cz RedIZO: 600023974 Ubytování:

Web: www.specialnihk.cz Zřizovatel: Kraj Stravování:

IZO 110013387
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

78-62-C/01 Praktická škola jednoletá 1,0 JI DE - PŠD 7 5/5 - 0 Ne Ano

78-62-C/02 Praktická škola dvouletá 2,0 JI DE - PŠD 15 3/3 - 0 Ne Ano

Informace o škole: Praktická škola je zaměřena na Ruční práce a praktické činnosti (činnosti zaměřené na přípravu pokrmů, práce v domácnosti a pečovatelskou činnost) a Pěstitelství a ekologii
(činnosti zaměřené na pěstování užitkových a okrasných rostlin). Výuka probíhá v moderní, nadstandardně vybavené, škole, je vedena zkušenými speciálními pedagogy, jimž ve třídě pomáhají
asistenti pedagoga a umožňují jim tak vyšší míru individualizace při výuce. Součástí studia na praktické škole je v některých případech i praxe ve smluvních firmách mimo školu. Studenti mají možnost
seberealizace ve sportovní, umělecké a polytechnické zájmové činnosti, která je bezplatná.

#2083 Tab. 25

PROINTEPO - Střední škola, Základní škola a Mateřská škola s.r.o.
Hrubínova 1458/1, Pražské Předměstí, 500 02 Hradec Králové Obec: Hradec Králové Okres: HK

Ředitel: Mgr. Miriam Urbanová, tel. 495 538 989

Kontakt: Mgr. Miriam Urbanová, tel. 777 127 239 IČO: 25263633 Cizí jazyky: AJ

E-mail: urbanova@prointepo.org RedIZO: 600023958 Ubytování:

Web: www.prointepo.org Zřizovatel: Soukromý subjekt Stravování: 900 Kč/měsíc

IZO 181073501
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

78-62-C/02 Praktická škola dvouletá 2,0 JI DE - PŠD 9 1/1 PO 15 000 Ne Ano

DOD: průběžně dle individuální domluvy se zájemci. Informace o škole: Vzdělávání v malém kolektivu žáků, plně individuální, s podporou asistentů pedagoga. Možnost využití i osobní asistence
a zdravotnických služeb (fyzioterapie, logopedie, ergoterapie a psychologie). Komplexní péče.

- 102 -



OKRES JIČÍN

#2434 Tab. 1

Hořické gymnázium
Blahoslavova 2105, 508 01 Hořice Obec: Hořice Okres: JC

Ředitel: Mgr. Šárka Šandová, tel. 737 646 071

Kontakt: Miloslava Luštincová, tel. 732 660 443 IČO: 03230759 Cizí jazyky: AJ, NJ, RJ, ŠJ

E-mail: skola@gymhorice.cz RedIZO: 691006521 Ubytování: 1 500 Kč/měsíc

Web: www.gymhorice.cz Zřizovatel: Soukromý subjekt Stravování: 700 Kč/měsíc

IZO 181055660
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

79-41-K/41 Gymnázium 4,0 MT DE - PŠD 20 48/30 ČJ, M, PO 20 400 Ne Ano

Pro informace o DOD sledujte web školy: www.gymhorice.cz

#2422 Tab. 2

Lepařovo gymnázium
Jiráskova 30, Holínské Předměstí, 506 01 Jičín Obec: Jičín Okres: JC

Ředitel: Mgr. Miloš Chlumský, tel. 493 533 005

Kontakt: Jana Koudelková, tel. 493 532 404 IČO: 60116781 Cizí jazyky: AJ, FJ, L, NJ

E-mail: skola@gymjc.cz RedIZO: 600011992 Ubytování:

Web: www.gymjc.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 700 Kč/měsíc

IZO 000087131
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

79-41-K/61 Gymnázium 6,0 MT DE - ZŠ7 30 128/30 ČJ, M Ne Ano

79-41-K/41 Gymnázium 4,0 MT DE - PŠD 60 122/60 ČJ, M Ne Ano

DOD: 7.12.2023 a 30.1.2024. Nejstarší gymnázium Královéhradeckého kraje. Škola nabízí vzdělání ve čtyřletém a šestiletém oboru. V posledních dvou ročnících omezen počet společných předmětů,
zařazen velký počet volitelných seminářů, které zajišťují kvalitní příparavu pro navazující VŠ studium. Jsme fakultní školou přírodovědecké fakulty UK Praha a farmaceutické fakulty UK HK. K dispozici
je knihovna, studovna, odborné učebny přírodovědných předmětů, nové jazykové učebny, tělocvična, posilovna, aerobikový sál, 2 venkovní hřiště a školní bufet. Pro kulturní aktivity je využívána aula.
Většina prostor je pokryta Wifi. Škola je bezbariérová s výtahem. Přijímací zkoušky Cermat.

#2423 Tab. 3

Gymnázium a Střední odborná škola pedagogická, Nová Paka
Kumburská 740, 509 01 Nová Paka Obec: Nová Paka Okres: JC

Ředitel: Mgr. Pavel Matějovský, tel. 493 721 320

Kontakt: Pavel Matějovský, tel. 732274962 IČO: 60117001 Cizí jazyky: AJ, NJ

E-mail: reditel@gymnp.cz RedIZO: 600012026 Ubytování: 1 200 Kč/měsíc

Web: www.gymnp.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 819 Kč/měsíc

IZO 000401170
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

79-41-K/81 Gymnázium 8,0 MT DE - ZŠ5 30 62/25 ČJ, M Ne Ano

79-41-K/41 Gymnázium 4,0 MT DE - PŠD 30 70/27 ČJ, M Ne Ano

75-31-M/01 Předškolní a mimoškolní pedagogika 4,0 MT DE - PŠD 30 80/30
ČJ, HV, M, TV,

VV, JI
Ano Ne

DOD: 16.1.2024, 20.1.2024. Škola je nositel certifikátu Zdravá škola, bezbariérový přístup - plošina pro invalidy, bezbariérové WC, fakultní pracoviště Univerzity Hradec Králové, vlastní domov mládeže
v areálu školy, vlastní školní jídelna

#2430 Tab. 4

Masarykova obchodní akademie
17. listopadu 220, Valdické Předměstí, 506 01 Jičín Obec: Jičín Okres: JC

Ředitel: Mgr. Ondřej Švanda, tel. 493 532 515

Kontakt: Soňa Zavadilová, tel. 702 088 617 IČO: 60116935 Cizí jazyky: AJ, NJ, RJ, ŠJ

E-mail: sekretariat@moa-jc.cz RedIZO: 600012000 Ubytování:

Web: www.moa-jc.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 800 Kč/měsíc

IZO 000087513
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

18-20-M/01 Informační technologie (Informatika a management) 4,0 MT DE - PŠD 15 52/15 ČJ, M Ne Ano

63-41-M/02 Obchodní akademie (Obchodní akademie) 4,0 MT DE - PŠD 30 100/32 ČJ, M Ne Ano

63-41-M/02
Obchodní akademie (Obchodní akademie se zaměřením na
cizí jazyky)

4,0 MT DE - PŠD 30 78/32 AJ, ČJ, M Ne Ano

DOD: 14.12.2023 od 16:00 h, 16.1. 2024 od 16:00 h Přijímací zkoušky nanečisto 16.1.2024 od 13:30. Připravujeme žáky na mezinárodní zkoušky Cambridge English B1,B2,C1, zkoušky se konají ve
škole. Škola získala 3x ocenění Střední škola roku v Královéhradeckém kraji.

#2431 Tab. 5

Soukromá střední škola podnikatelská - ALTMAN, s.r.o.
Na Tobolce 389, Holínské Předměstí, 506 01 Jičín Obec: Jičín Okres: JC

Ředitel: Mgr. Renata Motyčková, tel. 493 535 618

Kontakt: Jana Chrtková, tel. 493 535 618 IČO: 25270044 Cizí jazyky: AJ, NJ

E-mail: kancelar@sposka.cz RedIZO: 600012093 Ubytování:

Web: www.sposka.cz Zřizovatel: Soukromý subjekt Stravování:

IZO 060115645
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

63-41-M/01 Ekonomika a podnikání 4,0 MT DE - PŠD 30 36/34 ČJ, M 16 800 Ne Ne

64-41-L/51 Podnikání 2,0 MT DE NA VYU 30 13/7 ČJ, M 20 400 Ne Ne

64-41-L/51 Podnikání 3,0 MT DA NA VYU 30 4/2 ČJ, M 20 400 Ne Ne

63-41-M/01 Ekonomika a podnikání 1,0 MT DE ZM MAT 30 0/0 ČJ, M 17 000 Ne Ne

DOD: informace na www.sposka.cz

- 103 -



#2426 Tab. 6

Střední škola gastronomie a služeb, Nová Paka, Masarykovo nám. 2
Masarykovo náměstí 2, 509 01 Nová Paka Obec: Nová Paka Okres: JC

Ředitel: Mgr. Petr Jaroš, tel. 493 723 464

Kontakt: Bc. Olga Viková, tel. 493 723 784 IČO: 15055256 Cizí jazyky: AJ, FJ, NJ, RJ

E-mail: skola@ssgs.cz RedIZO: 600170802 Ubytování: 1 200 Kč/měsíc

Web: www.ssgs.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 750 Kč/měsíc

IZO 130001732
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

65-42-M/01 Hotelnictví (Hotelnictví a turismus) 4,0 MT DE - PŠD 30 28/22 ČJ, M Ano Ano

29-51-H/01 Výrobce potravin (Sladovník pivovarník) 3,0 VL DE - PŠD 15 5/5 - Ano Ano

29-53-H/01 Pekař 3,0 VL DE - PŠD 12 6/6 - Ano Ano

29-54-H/01 Cukrář 3,0 VL DE - PŠD 30 72/42 - Ano Ano

31-58-H/01 Krejčí (Modelování oděvů) 3,0 VL DE - PŠD 24 22/17 - Ano Ano

33-56-H/01 Truhlář 3,0 VL DE - PŠD 30 12/11 - Ano Ano

65-51-H/01 Kuchař-číšník 3,0 VL DE - PŠD 60 42/35 - Ano Ano

64-41-L/51 Podnikání 2,0 MT DE NA VYU 30 19/14 ČJ, M Ne Ano

DOD: 4.11., 15.11., 25.11., 2.12.2023 a 13.1., 20.1., 27.1.,10.2., 17.2., 24.2., 28.2.2024. Žáci a žákyně oboru krejčí jsou finančně podporovány ze strany zřizovatele školy. Od 1.9.2022 probíhá
teoretická výuka části tříd ve středisku Lázně Bělohrad. Od 1.9.2023 škola nabízí 2 leté nástavbové studium v oboru Podnikání.

#2427 Tab. 7

Střední škola strojírenská a elektrotechnická
Kumburská 846, 509 01 Nová Paka Obec: Nová Paka Okres: JC

Ředitel: Mgr. Pavel Augustin, tel. 493 723 727

Kontakt: Šárka Benešová, tel. 493 723 727 IČO: 06668151 Cizí jazyky: AJ, NJ

E-mail: sssenp@sssenp.cz RedIZO: 691012512 Ubytování: 1 200 Kč/měsíc

Web: www.sssenp.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 800 Kč/měsíc

IZO 015055663
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

23-44-L/01 Mechanik strojů a zařízení 4,0 MT DE - PŠD 25 13/9 ČJ, M Ano Ne

26-41-L/01 Mechanik elektrotechnik 4,0 MT DE - PŠD 30 53/29 ČJ, M Ano Ne

23-51-H/01 Strojní mechanik 3,0 VL DE - PŠD 30 13/6 - Ano Ne

23-52-H/01 Nástrojař 3,0 VL DE - PŠD 20 5/3 - Ano Ne

23-55-H/02 Karosář 3,0 VL DE - PŠD 30 6/4 - Ano Ne

23-56-H/01 Obráběč kovů 3,0 VL DE - PŠD 20 2/0 - Ano Ne

26-51-H/01 Elektrikář 3,0 VL DE - PŠD 30 39/19 - Ano Ne

26-51-H/02 Elektrikář - silnoproud 3,0 VL DE - PŠD 30 27/16 - Ano Ne

23-43-L/51 Provozní technika 3,0 MT DA NA VYU 20 6/6 ČJ, M Ano Ne

26-41-L/52 Provozní elektrotechnika 3,0 MT DA NA VYU 30 6/6 ČJ, M Ano Ne

26-51-H/01 Elektrikář 1,0 VL DE ZV VYU, MAT 20 10/10 - Ano Ne

26-51-H/02 Elektrikář - silnoproud 1,0 VL DE ZV VYU 20 4/4 - Ano Ne

DOD Vrchlabí: 23. 11. 2023 a 9. 1. 2024, Nová Paka: 21.11.2023 a 11.1.2024 Výuka probíhá v Nové Pace, Kumburská 846 u oborů Nástrojař, Obráběč kovů, Elektrikář, Elektrikář - silnoproud, Mechanik
elektrotechnik a Provozní technika a Provozní elektrotechnika, a ve Vrchlabí, Krkonošská 265 u oborů Strojní mechanik, Karosář a Mechanik strojů a zařízení

#2425 Tab. 8

Střední škola zahradnická, Kopidlno, náměstí Hilmarovo 1
náměstí Hilmarovo 1, 507 32 Kopidlno Obec: Kopidlno Okres: JC

Ředitel: Ing. Lenka Nosková, tel. 702 088 562

Kontakt: Ing. Ludmila Šulcová, tel. 602 229 846 IČO: 64812201 Cizí jazyky: AJ

E-mail: zahrskola@seznam.cz RedIZO: 600012018 Ubytování: 1 700 Kč/měsíc

Web: www.zahradnicka-skola-kopidlno.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 800 Kč/měsíc

IZO 000087629
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

41-43-M/01 Rybářství 4,0 MT DE - PŠD 30 14/9 ČJ, M Ano Ne

41-44-M/01 Zahradnictví 4,0 MT DE - PŠD 30 21/20 ČJ, M Ano Ano

41-52-H/01 Zahradník 3,0 VL DE - PŠD 30 35/30 - Ano Ano

41-52-E/01 Zahradnické práce 3,0 VL DE - PŠD 28 10/10 - Ano Ano

DOD: 14.10. 2023, 8.11. 2023, 8.a 9.12.2023, 19.- 20.1.2024, 14. 2. 2024 Informace o škole: Specializace zahradnických oborů: 1) Zahradní architektura - návrhy projektů parků a zahrad, výsadba
a ošetřování, 2) Floristika a výstavnictví - aranžování květin, květinových dekorací, interiérů, výstav - svatby, vánoce, kytice, věnce, 3) Léčivé rostliny - zdravá výživa, léčivé byliny, bylinná kosmetika, 4)
Agroturistika a management zahradnictví - řízení zahradnických firem, propagace, odbyt, agroturistika 5) Zahradník - rybář (učební obor). V rybářském oboru se výuka specializuje na myslivost,
akvaristiku, vodohospodářství, akvaponii. Škola pořádá soutěž Kopidlenský kvítek, který je mistrovstvím ČR v zahradnickém oboru. Návštěvu školy lze domluvit předem i mimo DOD.

#2424 Tab. 9

Střední uměleckoprůmyslová škola sochařská a kamenická, Hořice, příspěvková organizace
Husova 675, 508 01 Hořice Obec: Hořice Okres: JC

Ředitel: Ing. Petr Malý, tel. 493 623 226

Kontakt: Miroslava Šimbovská, tel. 739 910 151 IČO: 60116871 Cizí jazyky: AJ

E-mail: info@supssk.cz RedIZO: 600012077 Ubytování: 1 500 Kč/měsíc

Web: www.supssk.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 740 Kč/měsíc

IZO 000087343
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

21-42-M/01 Geotechnika (Těžba a zpracování kamene) 4,0 MT DE - PŠD 15 7/7 ČJ, M Ano Ne

36-47-M/01 Stavebnictví (Architektura a stavitelství) 4,0 MT DE - PŠD 15 32/15 ČJ, M Ano Ne

82-41-M/01 Užitá malba 4,0 MT DE - PŠD 10 73/10 TZ Ano Ne

82-41-M/16 Kamenosochařství (Sochařství) 4,0 MT DE - PŠD 10 14/10 TZ Ano Ne

82-42-M/01
Konzervátorství a restaurátorství (Restaurování
a konzervování kamene)

4,0 MT DE - PŠD 10 22/10 TZ Ano Ne

DOD: pro všechny obory: 20.10., 11.11., 24.11.2023, 13.1. a 14.1.2024., pro technické obory: 12.-13.1. 2024 Prezentace na burzách SŠ v Královéhradeckém kraji. Přípravné kurzy k talentovým
zkouškám v říjnu a listopadu. Škola má autorizaci pro profesní kvalifikace: 36-007-H Brusič a frézař kamene, 36-010-H Štípač kamene, 36-011-H Osazovač, 36-012-H Písmák, 36-096-H Obsluha
ručních zařízení na úpravu povrchů v kam. výrobě, 36-097-H Obsluha soustruhů a vrtaček v kam. výrobě, 36-098-H Obsluha rámových a lanových pil v kam. výrobě, 36-099-H Obsluha
velkokotoučných pil v kam. výrobě, 36-100-H Obsluha automatů a linek na úpravu povrchů v kam. výrobě, 36-159-H Obsluha programově řízených strojů a linek v kam. výrobě.

- 104 -



#2429 Tab. 10

Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola, Jičín, Pod Koželuhy 100
Pod Koželuhy 100, Nové Město, 506 01 Jičín Obec: Jičín Okres: JC

Ředitel: Mgr. Lea Vojtěchová, tel. 493 532 686

Kontakt: Mgr. Lea Vojtěchová, tel. 702 221 275 IČO: 60116820 Cizí jazyky: AJ, NJ

E-mail: reditel@spsjc.cz RedIZO: 600012069 Ubytování: 900 Kč/měsíc

Web: www.prumyslovkajicin.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 800 Kč/měsíc

IZO 000087297
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

18-20-M/01 Informační technologie 4,0 MT DE - PŠD 60 132/60 ČJ, M Ne Ano

23-41-M/01 Strojírenství 4,0 MT DE - PŠD 60 94/50 ČJ, M Ne Ne

26-41-M/01 Elektrotechnika 4,0 MT DE - PŠD 30 56/26 ČJ, M Ano Ne

23-51-H/01 Strojní mechanik 3,0 VL DE - PŠD 24 24/16 - Ano Ne

23-56-H/01 Obráběč kovů 3,0 VL DE - PŠD 12 13/8 - Ano Ano

DOD: 13. - 14.10. 2023, 1. - 2.12.2023 Informace o škole: Certifikace během studia ( CISCO Networking Academy, IQRF, Solidworks, svářečský průkaz) Práce na individuálních projektech.
Nadstandardní technické vybavení (CNC stroje, virtuální realita, robotická pracoviště, svářečská škola).

#2433 Tab. 11

Zemědělská akademie a Gymnázium Hořice - střední škola a vyšší odborná škola, příspěvková organizace
Riegrova 1403, 508 01 Hořice Obec: Hořice Okres: JC

Ředitel: Ing. Stanislav Neuman, tel. 493 623 021

Kontakt: Ing. Edita Vaňková, tel. 725 060 326 IČO: 06668364 Cizí jazyky: AJ, NJ, RJ, ŠJ

E-mail: info@gozhorice.cz RedIZO: 691012458 Ubytování: 1 300 Kč/měsíc

Web: www.zaghorice.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 800 Kč/měsíc

IZO 110200039
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

79-41-K/81 Gymnázium 8,0 MT DE - ZŠ5 30 72/29 ČJ, M Ne Ano

41-41-M/01 Agropodnikání 4,0 MT DE - PŠD 60 94/49 ČJ, M Ano Ne

75-41-M/01 Sociální činnost 4,0 MT DE - PŠD 30 55/26 ČJ, M Ano Ano

41-51-H/01 Zemědělec - farmář 3,0 VL DE - PŠD 30 89/30 - Ano Ne

41-55-H/01 Opravář zemědělských strojů 3,0 VL DE - PŠD 50 48/33 - Ano Ne

53-41-H/01 Ošetřovatel 3,0 VL DE - PŠD 30 51/30 - Ano Ne

DOD: informace na webu: www.zaghorice.cz Informace o škole: Cena oběda pro žáky do 14 let 31Kč, pro žáky od 15 let 33 Kč a celodenní strava 101 Kč. Nabízíme sportovní halu s horolezeckou
stěnou, nově zrekonstruovaný školní statek, účast na odborných exkurzích, praxi ve firmách i na úřadech, zapojení do mezinárodních projektů. Studentni vydávají časopis Tempus, pořádáme literární
besedy se známými osobnostmi. Dále nabízíme výuku jezdectví, včelařství, sportovní kroužky a kurzy ( adaptační, lyžařský, vodácký, cykloturistický, plavecký, ekologický kurz) a autoškolu.

#3555 Tab. 12

Brána, střední škola, základní škola a mateřská škola
Kollárova 456, 509 01 Nová Paka Obec: Nová Paka Okres: JC

Ředitel: Mgr. Dana Kašparová, tel. 771275573

Kontakt: Mgr. Juda Kaleta, tel. 724895049 IČO: 71340947 Cizí jazyky: AJ

E-mail: juda.kaleta@mistrovskastredni.cz RedIZO: 651040710 Ubytování: 1 500 Kč/měsíc

Web: www.mistrovskastredni.cz Zřizovatel: Církev Stravování: 680 Kč/měsíc

IZO 181127024
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

36-52-H/01 Instalatér 3,0 VL DE - PŠD 12 11/6 PO Ano Ne

DOD: 3.11.2023 ( 9:00 - 17.00), 4.11.2023 (9:00 - 12:00), 15.12.2023 (9:00 - 17:00), 16.12.2023 (9:00 - 12:00), 9.2. 2024 (9:00 - 17:00), 10.2. 2024 (9:00 - 12:00) Budujeme křesťanské učiliště v Nové
Pace, které nabídne smysluplnou práci, bezpečné prostředí a bude podněcovat k další činnosti

#2428 Tab. 13

Střední škola řemesel a Základní škola, Hořice
Havlíčkova 54, 508 01 Hořice Obec: Hořice Okres: JC

Ředitel: Mgr. Bc. Jiří Kopecký, tel. 493 623 121

Kontakt: Mgr. Jan Perka, tel. 724 892 914 IČO: 00087998 Cizí jazyky:

E-mail: info@ouhorice.cz RedIZO: 600024113 Ubytování: 950 Kč/měsíc

Web: www.ouhorice.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 700 Kč/měsíc

IZO 000087998
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

32-41-E/01 Kožedělná výroba (Brašnářská a sedlářská výroba) 3,0 VL DE - PŠD 2 1/1 - Ano Ano

33-56-E/01 Truhlářská a čalounická výroba 3,0 VL DE - PŠD 9 2/2 - Ano Ano

36-57-E/01 Malířské a natěračské práce 3,0 VL DE - PŠD 14 3/3 - Ano Ano

36-67-E/01 Zednické práce 3,0 VL DE - PŠD 14 5/5 - Ano Ano

41-51-E/01 Zemědělské práce 3,0 VL DE - PŠD 14 14/14 - Ano Ano

75-41-E/01 Pečovatelské služby 3,0 VL DE - PŠD 14 9/9 - Ano Ano

78-62-C/02 Praktická škola dvouletá 2,0 JI DE - PŠD 14 1/1 - Ano Ano

Prohlídky školy pro zájemce o studium zajišťujeme vždy po telefonické domluvě od pondělí do pátku.

#2435 Tab. 14

Základní škola a Praktická škola, Jičín
Soudná 12, 506 01 Jičín Obec: Jičín Okres: JC

Ředitel: Mgr. Petr Novotný, tel. 493 532 835

Kontakt: Mgr. Jolana Zahradníková, tel. 736 541 801 IČO: 71197281 Cizí jazyky: AJ

E-mail: skola@soudna.cz RedIZO: 650067487 Ubytování:

Web: www.soudna.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 740 Kč/měsíc

IZO 181064341
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

78-62-C/01 Praktická škola jednoletá (Učíme se pro život I.) 1,0 JI DE - PŠD 5 1/1 - Ano Ano

78-62-C/02 Praktická škola dvouletá (Učíme se pro život II.) 2,0 JI DE - PŠD 5 0/0 - Ano Ano

DOD: 6.12.2023 Informace o škole:Škola je určena pro žáky se speciálními vzdělávacími potřebami.

- 105 -



OKRES NÁCHOD

#2084 Tab. 1

Gymnázium, Broumov, Hradební 218
Hradební 218, 550 01 Broumov Obec: Broumov Okres: NA

Ředitel: Mgr. Jiří Ringel, tel. 491 521 276

Kontakt: Mgr. Miroslav Mádle, tel. 491 521 276 IČO: 48623679 Cizí jazyky: AJ, FJ, NJ, PJ, RJ

E-mail: info@gybroumov.cz RedIZO: 600012107 Ubytování:

Web: www.gybroumov.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 750 Kč/měsíc

IZO 102266239
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

79-41-K/81 Gymnázium (osmileté) 8,0 MT DE - ZŠ5 28 83/28 ČJ, M Ne Ano

79-41-K/41 Gymnázium (čtyřleté) 4,0 MT DE - PŠD 30 58/28 ČJ, M Ne Ano

DOD: sobota 2. 12. 2023. Informace o škole: Motivujeme a připravujeme žáky v příjemném a bezpečném prostředí ke studiu na VŠ.

#2087 Tab. 2

Gymnázium Jaroslava Žáka, Jaroměř
Lužická 423, Pražské Předměstí, 551 01 Jaroměř Obec: Jaroměř Okres: NA

Ředitel: Mgr. Karel Hübner, tel. 491 812 498

Kontakt: Eva Paseková, tel. 491 812 498 IČO: 48623695 Cizí jazyky: AJ, FJ, NJ, RJ, ŠJ

E-mail: reditel@goajaro.cz RedIZO: 600012123 Ubytování: 1 700 Kč/měsíc

Web: www.goajaro.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 800 Kč/měsíc

IZO 102266255
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

79-41-K/81 Gymnázium 8,0 MT DE - ZŠ5 30 136/30 ČJ, M Ne Ano

79-41-K/41 Gymnázium 4,0 MT DE - PŠD 30 79/31 ČJ, M Ne Ano

DOD: středa 6. 12. 2023 od 15:00 do 17:30 hod., úterý 6. 2. 2024 od 15:00 do 17:30 hod. Informace o škole: Rodilí mluvčí pro výuku Rj a Šj, široká nabídka volitelných předmětů v závěru studia,
vynikající podmínky pro sport, atraktivní mimoškolní aktivity - kulturně-historická Praha, zahraniční výjezdy, sportovní kurzy - lyžařský, vodácký, školní kapela, přírodovědný a informatický kroužek.

#2085 Tab. 3

Jiráskovo gymnázium, Náchod, Řezníčkova 451
Řezníčkova 451, 547 01 Náchod Obec: Náchod Okres: NA

Ředitel: Pavel Škoda, tel. 491 423 243

Kontakt: Michaela Matoušková, tel. 491 423 243 IČO: 48623687 Cizí jazyky: AJ, FJ, NJ, RJ, ŠJ

E-mail: sekretariat@gymnachod.cz RedIZO: 600012115 Ubytování:

Web: www.gymnachod.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 900 Kč/měsíc

IZO 102266247
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

79-41-K/81 Gymnázium 8,0 MT DE - ZŠ5 60 189/60 ČJ, M Ne Ano

79-41-K/41 Gymnázium 4,0 MT DE - PŠD 60 102/60 ČJ, M Ne Ano

DOD: leden 2024 - sledujte webové stránky.

#2091 Tab. 4

ACADEMIA MERCURII soukromá střední škola, s.r.o.
Smiřických 740, 547 01 Náchod Obec: Náchod Okres: NA

Ředitel: Mgr. Dana Jarolímová, tel. 491 426 893

Kontakt: Mgr. Dana Jarolímová, tel. 724 170 055 IČO: 62028561 Cizí jazyky: AJ, FJ, NJ, RJ, ŠJ

E-mail: djarolimova@amnachod.cz RedIZO: 600012271 Ubytování: 1 500 Kč/měsíc

Web: www.amnachod.cz Zřizovatel: Soukromý subjekt Stravování: 800 Kč/měsíc

IZO 108024148
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

65-42-M/02 Cestovní ruch 4,0 MT DE - PŠD 30 58/30 ČJ, M 19 200 Ne Ano

78-42-M/02 Ekonomické lyceum 4,0 MT DE - PŠD 30 46/30 ČJ, M 19 200 Ne Ano

DOD: 13. - 14. 10., 24. - 25. 11., 12. 12. 2023, 12. - 13. 1., 8. 2. 2024. pracovní dny: 8:00 - 18:00, soboty: 9:00 - 12:00. Škola od r. 1992 - Přípravný kurz k přijímacím zkouškám - Mezinárodní projekty -
Spolupráce s firmami, kultur. a histor. lokalitami v celé ČR - Odborné praxe - Europasy - Cizí jazyky - Adaptační, lyžařské, sportovní, jazykové kurzy a výměnné pobyty - ERASMUS+, - Konzultační
hodiny - Bezbariérový přístup. Obor Ekonomické lyceum nabízí studium podle ŠVP Ekonomické lyceum, nebo ŠVP Sportovní management.

#2088 Tab. 5

Střední průmyslová škola, Odborná škola a Základní škola Nové Město nad Metují
Československé armády 376, 549 01 Nové Město nad Metují Obec: Nové Město nad Metují Okres: NA

Ředitel: Mgr. Klára Barešová, tel. 491 474 195

Kontakt: Mgr. Klára Barešová, tel. 736 771 386 IČO: 48623725 Cizí jazyky: AJ

E-mail: sekretariat@skolynome.cz RedIZO: 600024211 Ubytování: 1 000 Kč/měsíc

Web: www.skolynome.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 880 Kč/měsíc

IZO 102730148
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

18-20-M/01
Informační technologie (Aplikace počítačů v technice
a robotice)

4,0 MT DE - PŠD 15 14/14 ČJ, M Ne Ano

18-20-M/01 Informační technologie (Počítačový design a reklama) 4,0 MT DE - PŠD 15 13/8 ČJ, M Ne Ano

23-41-M/01 Strojírenství (Management ve strojírenství) 4,0 MT DE - PŠD 15 1/1 ČJ, M Ne Ne

23-41-M/01 Strojírenství (Robotika a automatizace ve strojírenství) 4,0 MT DE - PŠD 15 8/8 ČJ, M Ne Ne

23-45-L/01 Mechanik seřizovač (Programátor CNC strojů) 4,0 MT DE - PŠD 12 8/3 ČJ, M Ano Ne

69-41-L/01 Kosmetické služby 4,0 MT DE - PŠD 12 6/5 ČJ, M Ano Ne

23-51-H/01 Strojní mechanik 3,0 VL DE - PŠD 24 4/0 - Ano Ne

23-56-H/01 Obráběč kovů 3,0 VL DE - PŠD 24 4/4 - Ano Ne

69-51-H/01 Kadeřník 3,0 VL DE - PŠD 24 19/13 - Ano Ne

23-51-E/01 Strojírenské práce (Autoopravář) 3,0 VL DE - PŠD 14 15/9 - Ano Ne

23-51-E/01 Strojírenské práce (Zámečník - údržbář) 3,0 VL DE - PŠD 14 10/8 - Ano Ne

29-51-E/01 Potravinářská výroba (Cukrář) 3,0 VL DE - PŠD 18 18/12 - Ano Ne

29-51-E/02 Potravinářské práce (Pekař) 2,0 VL DE - PŠD 14 1/1 - Ano Ne

41-52-E/01 Zahradnické práce (Květinář - aranžér) 3,0 VL DE - PŠD 18 16/11 - Ano Ne

65-51-E/01 Stravovací a ubytovací služby (Kuchař - čísník) 3,0 VL DE - PŠD 18 20/9 - Ano Ne

66-51-E/01 Prodavačské práce (Prodavač) 3,0 VL DE - PŠD 36 16/15 - Ano Ne

69-54-E/01 Provozní služby (Rodinka) 2,0 VL DE - PŠD 14 10/10 - Ano Ne

75-41-E/01 Pečovatelské služby (Pečovatel) 3,0 VL DE - PŠD 18 5/2 - Ano Ne

DOD: 3. 11. 2023, 4. 11. 2023, 26. 1. 2024. Informace o škole: Škola disponuje internátem a domovem mládeže, školní jídelnou a výdejnami ve třech budovách. Pohybové aktivity realizujeme ve školní
i mimoškolní činnosti a ve 3 tělocvičnách. Škola disponuje službami školní psycholožky a sociální pracovnice. Máme i dlouholetou zkušenost se vzděláváním žáků se SVP. V oboru Strojírenské práce
je součástí ŠVP řidičské oprávnění skupiny B. Strojírenské obory patří mezi obory podporované krajem a žáci v nich studující pobírají motivační stipendium.

- 106 -



#2092 Tab. 6

Střední průmyslová škola Otty Wichterleho, příspěvková organizace
Hostovského 910, 549 31 Hronov Obec: Hronov Okres: NA

Ředitel: Ing. Josef Matyáš, tel. 491 485 048

Kontakt: Jana Fialová, tel. 728 373 169 IČO: 06668356 Cizí jazyky: AJ

E-mail: skola@spsow.cz RedIZO: 691012431 Ubytování: 1 100 Kč/měsíc

Web: www.spsow.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 860 Kč/měsíc

IZO 110028881
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

23-41-M/01 Strojírenství 4,0 MT DE - PŠD 24 16/15 ČJ, M Ano Ano

26-41-M/01 Elektrotechnika 4,0 MT DE - PŠD 24 22/22 ČJ, M Ano Ano

82-41-M/05 Grafický design 4,0 MT DE - PŠD 30 65/25 ČJ, TZ Ano Ano

82-41-M/07 Modelářství a návrhářství oděvů 4,0 MT DE - PŠD 17 30/17 ČJ, TZ Ano Ano

34-52-L/01 Tiskař na polygrafických strojích 4,0 MT DE - PŠD 21 2/2 ČJ, M Ano Ano

34-53-L/01 Reprodukční grafik pro média 4,0 MT DE - PŠD 28 16/15 ČJ, M Ano Ano

23-52-H/01 Nástrojař 3,0 VL DE - PŠD 24 21/21 - Ano Ne

23-68-H/01 Mechanik opravář motorových vozidel 3,0 VL DE - PŠD 24 59/23 - Ano Ne

26-51-H/01 Elektrikář 3,0 VL DE - PŠD 24 43/23 - Ano Ne

34-52-H/01 Tiskař na polygrafických strojích 3,0 VL DE - PŠD 21 24/21 - Ano Ano

66-52-H/01 Aranžér 3,0 VL DE - PŠD 25 43/21 - Ano Ano

69-51-H/01 Kadeřník 3,0 VL DE - PŠD 30 38/24 - Ano Ano

64-41-L/51 Podnikání 2,0 MT DE NA VYU 30 41/17 ČJ, M Ne Ano

34-52-H/01 Tiskař na polygrafických strojích 1,0 VL DE ZV VYU, MAT 21 5/5 - Ano Ano

34-53-H/01 Reprodukční grafik 1,0 VL DE ZV VYU, MAT 21 32/14 - Ano Ano

DOD: 10. 11. 2023, 11. 11. 2023, 19. 1. 2024, 20. 1. 2024. Vzděláváme žáky ve strojírenských, elektrotechnických, polygrafických oborech a oborech oděvní a propagační tvorby. Výuka probíhá
v Hronově a ve Velkém Poříčí v odborných dílnách, výtvarných ateliérech, kadeřnických salonech a moderním polygrafickém centru. Ubytování pro žáky všech oborů je zajištěno v domově mládeže ve
Velkém Poříčí.

#2086 Tab. 7

Střední průmyslová škola stavební a Obchodní akademie arch. Jana Letzela, Náchod, příspěvková organizace
Pražská 931, 547 01 Náchod Obec: Náchod Okres: NA

Ředitel: RNDr. Věra Svatošová, tel. 491 426 243

Kontakt: Ing. Šárka Posnarová, tel. 491 426 243 IČO: 06668275 Cizí jazyky: AJ, FJ, NJ, RJ

E-mail: podatelna@soanachod.cz RedIZO: 691012415 Ubytování: 1 500 Kč/měsíc

Web: www.soanachod.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 1 000 Kč/měsíc

IZO 102266271
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

18-20-M/01 Informační technologie 4,0 MT DE - PŠD 15 31/15 ČJ, M Ne Ano

36-47-M/01 Stavebnictví 4,0 MT DE - PŠD 60 85/58 ČJ, M Ne Ne

63-41-M/02 Obchodní akademie 4,0 MT DE - PŠD 60 125/58 ČJ, M Ne Ano

23-55-H/01 Klempíř 3,0 VL DE - PŠD 7 10/7 - Ano Ne

36-64-H/01 Tesař 3,0 VL DE - PŠD 7 11/7 - Ano Ne

36-67-H/01 Zedník 3,0 VL DE - PŠD 10 13/12 - Ano Ne

39-41-H/01 Malíř a lakýrník 3,0 VL DE - PŠD 10 5/5 - Ano Ne

DOD: 1. a 2. 12. 2023 (1.12. od 10 - 18 hodin, 2.12. od 8 - 12 hodin), 18. 1. 2024 od 10 - 18 hodin. Stavebnictví má zaměření na pozemní stavitelství, interiérový design nebo rozpočtování a kalkulace
staveb. Obor Obchodní akademie má zaměření na podnikání nebo na zahraniční obchod a cestovní ruch. Obor Informační technologie je zaměřen na podnikání. Škola má vlastní jídelnu a domov
mládeže (dvoulůžkové, třílůžkové pokoje se sociálním zařízením). Žákům učebních oborů je vypláceno prospěchové stipendium.

#2089 Tab. 8

Střední zdravotnická škola Náchod - Evangelická akademie
Kladská 335, 547 01 Náchod Obec: Náchod Okres: NA

Ředitel: Mgr. Bc. David Hanuš, MBA, tel. 491 427 850

Kontakt: Mgr. Bc. David Hanuš, MBA, tel. 491 427 850 IČO: 00189391 Cizí jazyky: AJ

E-mail: sekretariat@zdravkanachod.cz RedIZO: 600012247 Ubytování: 1 500 Kč/měsíc

Web: www.zdravkanachod.cz Zřizovatel: Církev Stravování: 2 620 Kč/měsíc

IZO 102101531
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

53-41-M/03 Praktická sestra 4,0 MT DE - PŠD 60 70/60 ČJ, M Ano Ne

75-41-M/01 Sociální činnost 4,0 MT DE - PŠD 23 35/23 ČJ, M Ano Ne

53-41-H/01 Ošetřovatel 3,0 VL DE - PŠD 16 22/16 PO Ano Ne

DOD: Ve středu 29. 11. 2023, 12 - 17 hod. a 24. 1. 2024, 14 - 17 hod. Po domluvě můžete školu navštívit i mimo DOD. Informace o škole: Jsme škola rodinného typu pro humanitně zaměřené žáky
s tradicí od r. 1991. Vzděláváme žáky v oborech praktická sestra, ošetřovatel a sociální činnost. Obory s platněním absolventů ve zdravotnických a sociálních službách.

#2090 Tab. 9

Střední škola řemeslná, Jaroměř, Studničkova 260
Studničkova 260, Pražské Předměstí, 551 01 Jaroměř Obec: Jaroměř Okres: NA

Ředitel: Ing. Petr Valášek, tel. 491 812 425

Kontakt: Ing. Bronislav Váňa, tel. 725 185 738 IČO: 00087815 Cizí jazyky: AJ

E-mail: vana@ssrjaromer.cz RedIZO: 600012158 Ubytování: 1 300 Kč/měsíc

Web: www.ssrjaromer.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 760 Kč/měsíc

IZO 107860601
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

23-65-H/01 Strojník 3,0 VL DE - PŠD 10 10/10 - Ano Ne

33-56-H/01 Truhlář 3,0 VL DE - PŠD 24 51/24 - Ano Ne

33-59-H/01 Čalouník 3,0 VL DE - PŠD 10 11/10 - Ano Ne

36-64-H/01 Tesař 3,0 VL DE - PŠD 14 20/18 - Ano Ne

41-54-H/01 Podkovář a zemědělský kovář 3,0 VL DE - PŠD 10 9/9 - Ano Ne

41-55-H/01 Opravář zemědělských strojů 3,0 VL DE - PŠD 24 35/24 - Ano Ne

82-51-H/01 Umělecký kovář a zámečník, pasíř 3,0 VL DE - PŠD 14 10/10 TZ Ano Ne

82-51-H/04 Umělecký keramik 3,0 VL DE - PŠD 7 8/7 TZ Ano Ano

DOD: 25.11.2023; 13.1.2024; 10. 2. 2024, vždy od 9 do 12 hod.; Škola s tradicí a řemesly pro budoucnost.

#2093 Tab. 10

Dětský domov, Základní škola speciální a Praktická škola, Jaroměř
Palackého 142, Jakubské Předměstí, 551 01 Jaroměř Obec: Jaroměř Okres: NA

Ředitel: Mgr. Taťána Kánská, tel. 603 363 092

Kontakt: Mgr. Taťána Kánská, tel. 603 363 092 IČO: 48623733 Cizí jazyky:

E-mail: reditelka@zsspecaddjaromer.cz RedIZO: 600024164 Ubytování:

Web: www.zsspecaddjaromer.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 800 Kč/měsíc

IZO 181064197
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

78-62-C/01 Praktická škola jednoletá (Start do života) 1,0 JI DE - PŠD 6 4/4 - Ano Ano

DOD: 26. 1. 2024. Praktická škola jednoletá poskytuje střední vzdělání žákům s těžkým zdravotním postižením, zejména s těžkým stupněm mentálního postižení, žákům s více vadami a s diagnozou
autismu.

- 107 -



#2094 Tab. 11

Praktická škola, Základní škola a Mateřská škola Josefa Zemana, Náchod
Raisova 677, 547 01 Náchod Obec: Náchod Okres: NA

Ředitel: Ing. Ivo Feistauer, tel. 491 422 910

Kontakt: Ing. Ivo Feistauer, tel. 702 088 516 IČO: 70836418 Cizí jazyky:

E-mail: ivo.feistauer@zsjzemana.cz RedIZO: 600024245 Ubytování:

Web: www.zsjzemana.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 700 Kč/měsíc

IZO 181083787
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

78-62-C/01 Praktická škola jednoletá 1,0 JI DE - PŠD 2 0/0 - Ano Ano

78-62-C/02 Praktická škola dvouletá 2,0 JI DE - PŠD 1 0/0 - Ano Ano

#2095 Tab. 12

Základní škola a Praktická škola, Broumov
Kladská 164, Velká Ves, 550 01 Broumov Obec: Broumov Okres: NA

Ředitel: Mgr. Petra Pancnerová, tel. 491 522 194

Kontakt: Mgr. Petra Pancnerová, tel. 702 021 480 IČO: 70836469 Cizí jazyky: AJ

E-mail: reditel@skolabroumov.cz RedIZO: 600024121 Ubytování:

Web: www.skolabroumov.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 770 Kč/měsíc

IZO 181093626
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

78-62-C/01 Praktická škola jednoletá 1,0 JI DE - PŠD 3 1/1 - Ano Ano

78-62-C/02 Praktická škola dvouletá 2,0 JI DE - PŠD 11 0/0 - Ano Ano

- 108 -



OKRES RYCHNOV NAD KNĚŽNOU

#2910 Tab. 1

Gymnázium, Dobruška, Pulická 779
Pulická 779, 518 01 Dobruška Obec: Dobruška Okres: RK

Ředitel: Mgr. Lenka Hubáčková, tel. 494 623 071

Kontakt: Mgr. Lenka Hubáčková, tel. 494 623 071 IČO: 60884762 Cizí jazyky: AJ, NJ, RJ

E-mail: gymred@gympldka.cz RedIZO: 600012549 Ubytování:

Web: www.gympldka.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 850 Kč/měsíc

IZO 060884762
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

79-41-K/81 Gymnázium 8,0 MT DE - ZŠ5 30 114/32 ČJ, M Ne Ano

79-41-K/41 Gymnázium 4,0 MT DE - PŠD 30 58/28 ČJ, M Ne Ano

DOD: 1.12.2023 s možností vstupu do výuky a 2.12.2023. Gymnázium poskytuje všeobecné vzdělání a úspěšně připravuje žáky pro všechny typy VŠ včetně medicíny. Máme vysokou úspěšnost
u maturit, žáci se účastní krajských i ústředních kol předmětových olympiád. Pořádáme lyžařské, cyklistické, vodácké kurzy i zájezdy do zahraničí a exkurze do firem v regionu. K dispozici je vnitřní
lezecká stěna i nové laboratoře. Školní jídelna uvnitř budovy. Studium OZP po dohodě.

#2907 Tab. 2

Gymnázium Františka Martina Pelcla, Rychnov nad Kněžnou, Hrdinů odboje 36
Hrdinů odboje 36, 516 01 Rychnov nad Kněžnou Obec: Rychnov nad Kněžnou Okres: RK

Ředitel: Mgr. Pavlína Školníková, tel. 733 124 931

Kontakt: Mgr. Petr Kačírek, tel. 733 124 932 IČO: 60884703 Cizí jazyky: AJ, FJ, NJ, RJ, ŠJ

E-mail: gymrk@grk.cz RedIZO: 600012557 Ubytování:

Web: www.grk.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 740 Kč/měsíc

IZO 060884703
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

79-41-K/81 Gymnázium 8,0 MT DE - ZŠ5 30 106/30 ČJ, M Ne Ano

79-41-K/41 Gymnázium 4,0 MT DE - PŠD 60 91/57 ČJ, M Ne Ano

DOD: únor 2024 - sledujte webové stránky školy. Všeobecné gymnázium, dva obory vzdělávání - čtyřletý a osmiletý, celkem 440 žáků. Stravování zajištěno. Rozmanitý výběr cizích jazyků - AJ, ŠJ, FJ,
RJ, NJ. V průběhu předposledního a posledního ročníku si studenti volí dva volitelné předměty a dva semináře.

#2908 Tab. 3

Obchodní akademie T. G. Masaryka, Kostelec nad Orlicí, Komenského 522
Komenského 522, 517 41 Kostelec nad Orlicí Obec: Kostelec nad Orlicí Okres: RK

Ředitel: Mgr. Renata Čermáková, tel. 494 942 400

Kontakt: Barbora Brandejsová, DiS., tel. 494 942 443 IČO: 60884711 Cizí jazyky: AJ, FJ, NJ, RJ, ŠJ

E-mail: cermakova@oakostelec.cz RedIZO: 600012581 Ubytování: 1 100 Kč/měsíc

Web: www.oakostelec.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 800 Kč/měsíc

IZO 060884711
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

18-20-M/01 Informační technologie 4,0 MT DE - PŠD 30 59/30 ČJ, M Ne Ano

63-41-M/02 Obchodní akademie 4,0 MT DE - PŠD 30 83/31 ČJ, M Ne Ano

78-42-M/02 Ekonomické lyceum 4,0 MT DE - PŠD 30 91/31 ČJ, M Ne Ano

DOD: 10. 11. 2023 a 12. 1. 2024 od 16.hod. Moto naší školy: "Otevřenost, profesionalita, komunikace, důvěra a spolupráce". Vyučujeme 3 maturitní obory - Obchodní akademie, Ekonomické lyceum,
Informační technologie. Spolupracujeme s partnerskými školami v zahraničí včetně výměnných pobytů a praxí žáků na Maltě, v Irsku, Portugalsku, Německu a Španělsku. Ve volném čase žáci mohou
navštěvovat kroužek programování robotů, sportovní kroužek, klub přípravy matematiky, klub mediální komunikace a studentskou kapelu Přejetá žába.

#2909 Tab. 4

Střední průmyslová škola elektrotechniky a informačních technologií, Dobruška, Čs. odboje 670
Čs. odboje 670, 518 01 Dobruška Obec: Dobruška Okres: RK

Ředitel: Ing. Milan Maršík, tel. 494 623 891

Kontakt: Mgr. Jan Friede, tel. 725 946 355 IČO: 60884746 Cizí jazyky: AJ, NJ

E-mail: jfriede@spselitdobruska.cz RedIZO: 600012590 Ubytování: 1 250 Kč/měsíc

Web: www.spselitdobruska.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 840 Kč/měsíc

IZO 060884746
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

18-20-M/01 Informační technologie (Aplikace počítačů a správa sítí) 4,0 MT DE - PŠD 30 69/33 ČJ, M Ne Ano

18-20-M/01 Informační technologie (Digitální grafická tvorba) 4,0 MT DE - PŠD 30 56/33 ČJ, M Ne Ano

26-41-M/01 Elektrotechnika (Elektronické a počítačové systémy) 4,0 MT DE - PŠD 24 39/29 ČJ, M Ano Ano

26-41-M/01 Elektrotechnika (Počítačové řídicí systémy a elektrotechnika) 4,0 MT DE - PŠD 24 25/20 ČJ, M Ano Ano

DOD 24.11.2023 13:00-17:00 hod., 25.11.2023 8:00-12:00 hod. a 19.1.2024 13:00-17:00 hod. Škola má 75 letou tradici ve výuce technických oborů. Škola je dlouhodobě úspěšná u zaměstnavatelů, za
poslední roky opakovaně získala význačná ocenění od Klubu zaměstnavatelů, Královéhradeckého kraje a Krajské hospodářské komory KHK za kvalitní přípravu na zaměstnání a významnou
spolupráci s firmami.

#2912 Tab. 5

Střední škola - Podorlické vzdělávací centrum, Dobruška
Pulická 695, 518 01 Dobruška Obec: Dobruška Okres: RK

Ředitel: Marian Kubala, tel. 737 199 196

Kontakt: Olga Uhlířová, tel. 737 198 111 IČO: 71340726 Cizí jazyky: AJ

E-mail: info@sspvc.cz RedIZO: 651017459 Ubytování: 1 000 Kč/měsíc

Web: www.sspvc.cz Zřizovatel: Soukromý subjekt Stravování: 1 000 Kč/měsíc

IZO 151017891
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

18-20-M/01
Informační technologie (Počítačová grafika a audio - video
tvorba)

4,0 MT DE - PŠD 30 18/18 ČJ, M Ano Ne

18-20-M/01
Informační technologie (Programování, vývoj aplikací
a robotika)

4,0 MT DE - PŠD 30 22/22 ČJ, M Ano Ne

23-44-L/01 Mechanik strojů a zařízení 4,0 MT DE - PŠD 24 3/3 ČJ, M Ano Ne

23-45-L/01 Mechanik seřizovač 4,0 MT DE - PŠD 24 4/4 ČJ, M Ano Ne

23-51-H/01 Strojní mechanik (Zámečník) 3,0 VL DE - PŠD 24 2/2 - Ano Ne

23-52-H/01 Nástrojař (Nástrojař s výukou CNC systémů) 3,0 VL DE - PŠD 24 7/7 - Ano Ne

23-55-H/01
Klempíř (Autoklempíř s rozšířenou výukou AUTO -
MECHANIKA)

3,0 VL DE - PŠD 24 5/5 - Ano Ne

23-56-H/01 Obráběč kovů (Obráběč kovů s výukou CNC systémů) 3,0 VL DE - PŠD 24 6/6 - Ano Ne

64-41-L/51 Podnikání 3,0 MT DA NA VYU 30 22/22 ČJ, M 14 000 Ne Ano

DOD: 1. 12. 2023 - 2. 12. 2023 a po dohodě průběžně. Zřizovatelem jsou hlavní organizace regionu sdružené v nestátní organizaci: Podorlické sdružení zaměstnavatelů. Tato vazba je zárukou efektivní
výuky nejnovějších technologií ve výpočetní, informativní a technické oblasti, zajištění kvalitních praxí a jistota budoucího uplatnění. Součástí školy je Pedagogicko - kineziologická poradna a Středisko
činnostního učení - nabídka efektivních metodických přístupů ve výuce s cílem zaujmout.

- 109 -



#2911 Tab. 6

Střední zemědělská škola a Střední odborné učiliště chladicí a klimatizační techniky, Kostelec nad Orlicí
Komenského 873, 517 41 Kostelec nad Orlicí Obec: Kostelec nad Orlicí Okres: RK

Ředitel: Mgr. Yvona Bůžková, tel. 494 323 711

Kontakt: Mgr. Yvona Bůžková, tel. 739 624 647 IČO: 60884690 Cizí jazyky: AJ

E-mail: szes@szeskostelec.cz RedIZO: 600012573 Ubytování: 1 100 Kč/měsíc

Web: www.szeskostelec.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 1 200 Kč/měsíc

IZO 060884690
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

41-41-M/01 Agropodnikání 4,0 MT DE - PŠD 30 80/30 ČJ, M Ano Ne

26-41-L/01
Mechanik elektrotechnik (Chladicí a klimatizační technika
a tepelná čerpadla)

4,0 MT DE - PŠD 12 13/11 ČJ, M Ano Ne

26-52-H/01
Elektromechanik pro zařízení a přístroje (Chladicí
a klimatizační technika a tepelná čerpadla)

3,0 VL DE - PŠD 24 49/24 - Ano Ne

41-51-H/01 Zemědělec - farmář 3,0 VL DE - PŠD 24 66/24 - Ano Ne

DOD: 25.11.2023 a 12.1.2024. Agropodnikání řidičský průkaz B a T zdarma. Zemědělec-farmář řidičský průkaz B,T a C zdarma. Mechanik elektrotechnik obor s VL i maturitou a kvalifikací podle NV
194/2022 (dříve V 50/1978) Sb. a certifikací pro práci s F-plyny. Elektromechanik pro zařízení a přístroje - kvalifikace podle NV 194/2022 (dříve V 50/1978) Sb. a certifikaci pro práci s F-plyny. Oba
elektroobory zaměřené na chladicí a klimatizační techniku a TČ. Žáci učebních oborů pobírají stipendium od KÚ. Školní jídelna a domov mládeže v areálu školy.

#2913 Tab. 7

Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola, Rychnov nad Kněžnou, U Stadionu 1166
U Stadionu 1166, 516 01 Rychnov nad Kněžnou Obec: Rychnov nad Kněžnou Okres: RK

Ředitel: Mgr. Bc. Dana Havranová, MBA, tel. 494 539 211

Kontakt: Bc. Kristýna Benková, tel. 601 087 564 IČO: 75137011 Cizí jazyky: AJ, NJ

E-mail: skola@vosrk.cz RedIZO: 691000107 Ubytování: 950 Kč/měsíc

Web: www.vosrk.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 900 Kč/měsíc

IZO 060884720
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

23-41-M/01 Strojírenství 4,0 MT DE - PŠD 26 41/40 ČJ, M Ne Ne

23-41-M/01 Strojírenství (Technická administrativa) 4,0 MT DE - PŠD 26 1/1 ČJ, M Ne Ne

39-41-L/01 Autotronik 4,0 MT DE - PŠD 40 29/26 ČJ, M Ano Ne

23-61-H/01 Autolakýrník 3,0 VL DE - PŠD 24 20/20 - Ano Ne

23-68-H/01 Mechanik opravář motorových vozidel 3,0 VL DE - PŠD 24 47/24 - Ano Ne

26-52-H/01 Elektromechanik pro zařízení a přístroje 3,0 VL DE - PŠD 24 4/4 - Ano Ne

26-57-H/01 Autoelektrikář 3,0 VL DE - PŠD 24 20/20 - Ano Ne

33-56-H/01 Truhlář 3,0 VL DE - PŠD 24 11/11 - Ano Ne

65-51-H/01 Kuchař-číšník 3,0 VL DE - PŠD 24 13/13 - Ano Ne

66-53-H/01 Operátor skladování 3,0 VL DE - PŠD 24 9/9 - Ano Ne

DOD: 21. 10. 2023 (8 - 12 hod.), 1. 12. 2023 (13 - 17 hod.), 13. 1. 2024 (8 - 12 hod.) Naše škola nabízí studijní i učební obory. Pro výuku využíváme moderní techniku, jedním z unikátů na českých
školách je naše učebna pro automobilní elektroniku. Jsme partnerskou školou ŠKODA-AUTO, a.s., spolupracujeme i s dalšími firmami. Máme vlastní školní jídelnu a domov mládeže, který také prošel
rekonstrukcí. Každoročně pořádáme lyžařský výcvik v rakouských Alpách, cyklistický kurz v Orlických horách a sportovně relaxační pobyt v Chorvatsku.

#2914 Tab. 8

Základní škola a Praktická škola, Rychnov nad Kněžnou, Kolowratská 485
Kolowratská 485, 516 01 Rychnov nad Kněžnou Obec: Rychnov nad Kněžnou Okres: RK

Ředitel: Mgr. Monika Stančeková, tel. 494 534 203

Kontakt: Mgr. Monika Stančeková, tel. 728 941 931 IČO: 70152497 Cizí jazyky: AJ

E-mail: kolowratska@seznam.cz RedIZO: 600024300 Ubytování:

Web: www.zskolowratska.cz Zřizovatel: Kraj Stravování:

IZO 181007304
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

78-62-C/01 Praktická škola jednoletá 1,0 JI DE - PŠD 6 1/1 PO Ano Ano

78-62-C/02 Praktická škola dvouletá 2,0 JI DE - PŠD 6 2/2 PO Ano Ano

DOD: 9. 11. 2023 a 11. 1. 2024. Střední škola je zaměřena na předprofesní přípravu chlapců i dívek, absolventů základních škol speciálních a nižších ročníků základních škol (dříve praktických), kteří
mají doporučení školského poradenského zařízení. Studium je ukončeno závěrečnou zkouškou a vysvědčením o závěrečné zkoušce. Zaměření na rodinnou výchovu, práci se dřevem, ruční a strojové
šití, práci s počítačem, přípravu pokrmů a stolničení, úklidové práce. Žáci se stravují v městské jídelně. Místo vzdělávání: Českých bratří 1388, Rychnov nad Kn.

- 110 -



OKRES TRUTNOV

#3234 Tab. 1

Gymnázium, Dvůr Králové nad Labem, nám. Odboje 304
náměstí Odboje 304, 544 01 Dvůr Králové nad Labem Obec: Dvůr Králové nad Labem Okres: TU

Ředitel: Mgr. Martina Kubíková, tel. 724 394 503

Kontakt: Mgr. Martina Kubíková, tel. 602403191 IČO: 60153393 Cizí jazyky: AJ, FJ, L, NJ, RJ

E-mail: director@gym-dk.cz RedIZO: 600012867 Ubytování:

Web: www.gym-dk.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 800 Kč/měsíc

IZO 060153393
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

79-41-K/61 Gymnázium 6,0 MT DE - ZŠ7 30 74/30 ČJ, M Ne Ano

79-41-K/41 Gymnázium 4,0 MT DE - PŠD 30 77/30 ČJ, M Ne Ano

DOD: 1. 11. 2023 15-18 hod; 25. 11. 2023 9-12 hod., 10. 1. 2024 15-18 hod. Všeobecné šestileté a čtyřleté gymnázium v centru města s novým hřištěm, prospěchové stipendium až 6000 Kč/rok.

#3230 Tab. 2

Gymnázium, Trutnov, Jiráskovo náměstí 325
Jiráskovo náměstí 325, Střední Předměstí, 541 01 Trutnov Obec: Trutnov Okres: TU

Ředitel: Mgr. Petr Skokan, tel. 499 840 093

Kontakt: Mgr. Petra Tichá, tel. 736 633 382 IČO: 60153237 Cizí jazyky: AJ, FJ, NJ, RJ

E-mail: ticha@gymnaziumtu.cz RedIZO: 600012875 Ubytování:

Web: www.gymnaziumtu.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 750 Kč/měsíc

IZO 060153237
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

79-41-K/81 Gymnázium 8,0 MT DE - ZŠ5 30 93/30 ČJ, M, VZ Ne Ano

79-41-K/41 Gymnázium 4,0 MT DE - PŠD 60 129/64 ČJ, M Ne Ano

DOD: 22.01.2024 Pro čtyřletý obor pouze JPZ, pro osmiletý obor ještě test všeobecných přírodovědných a vlastivědných znalostí. OZP jen některé - nutná domluva. Kvalitní výuka přírodovědných
předmětů a cizích jazyků, možnost složení mezinárodních zkoušek z AJ a NJ, Frj. Široké kulturní, sportovní a další aktivity (školní galerie, školní pěvecký sbor). Výuka RJ pouze v případě dostatečného
zájmu žáků. ŠJ - výběr ze tří druhů jídel. Ubytovací kapacity škola nemá k dispozici. Ve výjimečných případech lze řešit ve spolupráci s jinou SŠ ve městě.

#3241 Tab. 3

Bezpečnostně právní akademie, s. r. o., střední škola
17. listopadu 177, 542 34 Malé Svatoňovice Obec: Malé Svatoňovice Okres: TU

Ředitel: Mgr. Viktor Kratochvíl, tel. 725 387 194

Kontakt: Mgr. Jiří Večeř, tel. 725 387 198 IČO: 27121313 Cizí jazyky: AJ, RJ

E-mail: svatonovice@bpakademie.cz RedIZO: 651014271 Ubytování: 1 400 Kč/měsíc

Web: www.bpa-svatonovice.cz Zřizovatel: Soukromý subjekt Stravování: 760 Kč/měsíc

IZO 151014507
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

68-42-M/01 Bezpečnostně právní činnost 4,0 MT DE - PŠD 64 144/64 ČJ, M 19 800 Ano Ne

DOD: Najdete na webových stránkách v sekci přijímací řízení/DOD. Bezpečnostně právní akademie je jednooborová střední škola, která vzdělává budoucí policisty, vojáky, hasiče a záchranáře. Důraz
klademe zejména na praktickou výuku pro využití v praxi.

#3232 Tab. 4

Česká lesnická akademie Trutnov - střední škola a vyšší odborná škola
Lesnická 9, Horní Předměstí, 541 01 Trutnov Obec: Trutnov Okres: TU

Ředitel: Ing. Miloš Pochobradský, tel. 499 811 413

Kontakt: RNDr. Petr Kejklíček, tel. 603 898 102 IČO: 60153296 Cizí jazyky: AJ

E-mail: cla@clatrutnov.cz RedIZO: 600012905 Ubytování: 800 Kč/měsíc

Web: www.clatrutnov.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 2 600 Kč/měsíc

IZO 060153296
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

16-01-M/01 Ekologie a životní prostředí 4,0 MT DE - PŠD 26 64/26 ČJ, M Ano Ne

41-45-M/01 Mechanizace a služby 4,0 MT DE - PŠD 26 28/26 ČJ, M Ano Ne

41-46-M/01 Lesnictví 4,0 MT DE - PŠD 52 104/52 ČJ, M Ano Ne

41-46-M/01 Lesnictví 5,0 MT DA - PŠD 26 3/0 ČJ, M Ano Ne

41-56-H/01 Lesní mechanizátor 3,0 VL DE - PŠD 30 52/30 - Ano Ne

DOD: 25.11. 2023, 09.12.2023, 19.1. 2024

#3231 Tab. 5

Krkonošské gymnázium a Střední odborná škola
Komenského 586, 543 01 Vrchlabí Obec: Vrchlabí Okres: TU

Ředitel: Mgr. Martin Vlášek, tel. V 499 421 584, H 499 441 442

Kontakt: Mgr. L. Rychtr, Mgr. Z. Kočová, tel. V 499 421 584, H 499 404 278 IČO: 60153245 Cizí jazyky: AJ, FJ, NJ, RJ, ŠJ

E-mail: rychtrl@gymvr.cz, kocova@gymhost.cz RedIZO: 600012891 Ubytování: 750 Kč/měsíc

Web: www.gymvr.cz, www.gymhost.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 1 170 Kč/měsíc

IZO 060153245
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

79-41-K/81 Gymnázium (ŠVP Hostinné) 8,0 MT DE - ZŠ5 30 61/30 ČJ, M Ne Ano

79-41-K/81 Gymnázium (ŠVP Vrchlabí) 8,0 MT DE - ZŠ5 30 95/30 ČJ, M Ne Ano

79-41-K/41 Gymnázium 4,0 MT DE - PŠD 30 83/30 ČJ, M Ne Ano

75-41-M/01 Sociální činnost 4,0 MT DE - PŠD 30 34/20 ČJ, M Ano Ne

53-41-H/01 Ošetřovatel 3,0 VL DE - PŠD 24 25/25 - Ano Ne

DOD: 1. 11. 2023. Škola vznikla v roce 2018 sloučením Gymnázia Vrchlabí a Gymnázia a SOŠ Hostinné. Dnes poskytuje úplné střední vzdělání s maturitou ve studijních oborech Gymnázium osmileté,
Gymnázium čtyřleté a Sociální činnost, dále také ve tříletém učebním oboru Ošetřovatel. Obor 79-41-K/81 se vyučuje ve Vrchlabí i v Hostinném. Obor 79-41-K/41 se vyučuje ve Vrchlabí. Obor
75-41-M/01 a 53-41-H/01 se vyučuje v Hostinném.

#3240 Tab. 6

Městské gymnázium a střední odborná škola Úpice
Havlíčkova 812, 542 32 Úpice Obec: Úpice Okres: TU

Ředitel: Ing. Jana Nývltová, CSc., tel. 499 881 275

Kontakt: Mgr. Jan Nývlt, tel. 775 121 021 IČO: 72073209 Cizí jazyky: AJ, NJ

E-mail: skola@gymsos-upice.cz RedIZO: 691002142 Ubytování: 1 950 Kč/měsíc

Web: www.gymsos-upice.cz Zřizovatel: Obec Stravování: 800 Kč/měsíc

IZO 015037789
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

79-41-K/81 Gymnázium 8,0 MT DE - ZŠ5 30 60/30 ČJ, M Ne Ne

79-41-K/41 Gymnázium 4,0 MT DE - PŠD 30 37/30 ČJ, M Ne Ne

68-43-M/01 Veřejnosprávní činnost 4,0 MT DE - PŠD 30 36/30 ČJ, M Ne Ne

DOD: konzultační týdny listopadu a lednu. Zaregistrujte se na individuální prohlídku školy na webových stránkách. Městské gymnázium a střední odborná škola se nachází v městečku Úpice. Od
1.1.2011 je zřizovatelem školy město Úpice. Uchazečům škola nabízí bezplatné čtyřleté a osmileté studium v denní formě vzdělávání, zakončené maturitní zkouškou. Výměnné a poznávací jazykové
zájezdy: Rakousko, Anglie, Německo, Švýcarsko. Škola pořádá cvičení v přírodě, lyžařský, cyklistický a ekologický kurz, rafting. Volný čas studentů: šachový, chemický, jazykový a dramatický kroužek,
kroužek psaní všemi deseti, aktivní činnost Mládeže ČČK, využití internetu zdarma, cvičení v posilovně a využití herny pro stolní tenis.

- 111 -



#3229 Tab. 7

Obchodní akademie, odborná škola a praktická škola Olgy Havlové, Janské Lázně
Obchodní 282, 542 25 Janské Lázně Obec: Janské Lázně Okres: TU

Ředitel: Mgr. Jana Honzíková, tel. 499 862 111

Kontakt: Mgr. Ivana Vyvlečková, tel. 604 902 071 IČO: 49290274 Cizí jazyky: AJ, NJ

E-mail: vyvleckova@oajl.cz RedIZO: 600024687 Ubytování: 1 600 Kč/měsíc

Web: www.oajl.cz Zřizovatel: Stát Stravování:

IZO 049290274
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

63-41-M/02 Obchodní akademie 5,0 MT DE - PŠD 8 14/8 ČJ, M Ne Ano

75-41-M/01 Sociální činnost 5,0 MT DE - PŠD 8 15/8 ČJ, M, PO Ne Ano

69-54-E/01 Provozní služby 3,0 VL DE - PŠD 6 13/5 PO Ano Ano

63-51-J/01 Obchodní škola 3,0 ZZ DE - PŠD 8 18/8 VZ Ne Ano

DOD: 11.11.2023 a 27.1.2024 Poskytuje střední vzdělávání podle § 16 odst. 9 školského zákona (speciální škola) pro žáky s tělesným postižením a souběžným postižením více vadami, po
individuálním posouzení též pro žáky s autismem, poruchami učení, poruchami chování a mentálním postižením. Škola je plně bezbariérová. Škoní rozvrh je doplněn o rehabilitaci, 1 hodina TV probíhá
ve školním bazénu. Při škole je zřízeno SVČ, žáci mají velký výběr ve volnočasových aktivitách. Celodenní strava 132,- Kč

#3237 Tab. 8

Střední průmyslová škola a Střední odborná škola, Dvůr Králové nad Labem, příspěvková organizace
Elišky Krásnohorské 2069, 544 01 Dvůr Králové nad Labem Obec: Dvůr Králové nad Labem Okres: TU

Ředitel: Mgr. et Mgr. Petr Vojtěch, tel. 499 622 215

Kontakt: Mgr. et Mgr. Petr Vojtěch, tel. 499 622 215 IČO: 67439918 Cizí jazyky: AJ, FJ, NJ, RJ, ŠJ

E-mail: info@sposdk.cz RedIZO: 600013006 Ubytování: 1 500 Kč/měsíc

Web: www.sposdk.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 1 600 Kč/měsíc

IZO 110037791
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

18-20-M/01 Informační technologie 4,0 MT DE - PŠD 30 54/30 ČJ, M Ne Ne

28-44-M/01 Aplikovaná chemie 4,0 MT DE - PŠD 30 63/32 ČJ, M Ano Ne

65-42-M/02 Cestovní ruch 4,0 MT DE - PŠD 30 74/32 ČJ, M Ne Ne

68-42-M/01 Bezpečnostně právní činnost 4,0 MT DE - PŠD 30 89/32 ČJ, M Ano Ne

69-41-L/01 Kosmetické služby 4,0 MT DE - PŠD 15 32/10 ČJ, M Ano Ne

69-41-L/02 Masér sportovní a rekondiční 4,0 MT DE - PŠD 15 30/16 ČJ, M Ano Ne

69-51-H/01 Kadeřník 3,0 VL DE - PŠD 30 103/30 - Ano Ne

DOD: 2.11.2023, 7.12.2023, 16.1.2024, 8.2.2024 V areálu SPOŠ Dvůr Králové se nachází kromě budov školy veškeré zázemí včetně vlastní jídelny, domova mládeže, sportoviště s workoutem, hřiště
na plážový volejbal, hřiště s umělým povrchem, odpočinková zóna, a to vše v docházkové vzdálenosti a v blízkosti centra města. Samozřejmostí je pokrytí budov SPOŠ velmi rychlým internetovým
připojením včetně Wi-Fi. SPOŠ je Fakultní školou Fakulty chemicko – technologické Univerzity Pardubice. U oboru Bezpečnostně právní činnost je součástí přijímacího řízení fyzický test.

#3238 Tab. 9

Střední průmyslová škola, Trutnov, Školní 101
Školní 101, Vnitřní Město, 541 01 Trutnov Obec: Trutnov Okres: TU

Ředitel: Ing. Vladislav Sauer, tel. 499 813 071

Kontakt: Jana Krupková, tel. 499 813 071 IČO: 69174415 Cizí jazyky: AJ, NJ

E-mail: skola@spstrutnov.cz RedIZO: 610200381 Ubytování: 900 Kč/měsíc

Web: www.spstrutnov.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 2 400 Kč/měsíc

IZO 110200403
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

18-20-M/01 Informační technologie ((Informatika a management) 4,0 MT DE - PŠD 30 88/30 ČJ, M Ne Ne

18-20-M/01 Informační technologie (Elektronické počítačové systémy) 4,0 MT DE - PŠD 30 82/30 ČJ, M Ne Ne

23-41-M/01 Strojírenství (Počítačová grafika) 4,0 MT DE - PŠD 30 47/27 ČJ, M Ne Ne

26-41-M/01 Elektrotechnika (Slaboproudá elektrotechnika) 4,0 MT DE - PŠD 30 53/29 ČJ, M Ano Ne

23-51-H/01 Strojní mechanik 3,0 VL DE - PŠD 30 12/0 - Ano Ne

23-52-H/01 Nástrojař 3,0 VL DE - PŠD 30 28/26 - Ano Ne

26-51-H/01 Elektrikář 3,0 VL DE - PŠD 40 69/40 - Ano Ne

DOD: 14.10. a 25.11.2023 Škola s nadstandardní výukou ICT a výborným materiálně-technickým zajištěním výuky. Škola je zapojena do programu CISCO a Mikrotik Academy (počítačové sítě a WiFi),
Autodesk Academia (CAD systémy). Nabízí kroužek robotiky, počítačových sítí, mechatroniky, programování a tech. kroužky. Spolupracuje se zaměstnavateli (Hitachi Energy, KASPER,
Pepperl+Fuchs, Siemens, Škoda Auto, TE Connectivity, Vitesco, ZPA Smart Energy).

#3244 Tab. 10

Střední škola hotelnictví, řemesel a gastronomie, Trutnov, příspěvková organizace
Volanovská 243, Horní Předměstí, 541 01 Trutnov Obec: Trutnov Okres: TU

Ředitel: Ing. Petra Jansová, tel. 491 581 520

Kontakt: R.Matoušková - TU/L.Sluková - TP, tel. 736 619 537 - TU/491 581 279 - TP IČO: 06668224 Cizí jazyky: AJ, NJ, ŠJ

E-mail: sekretariat@horegas.cz - TU/ skola@horegas.cz - TP RedIZO: 691012440 Ubytování:

Web: www.horegas.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 900 Kč/měsíc

IZO 000529681
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

65-42-M/01
Hotelnictví (ŠVP: Hotelnictví pro život - Teplice nad Metují,
ŠVP: Ekonomika a management hotelnictví - Trutnov)

4,0 MT DE - PŠD 30 11/8 ČJ, M Ano Ne

29-53-H/01 Pekař 3,0 VL DE - PŠD 12 13/12 - Ano Ne

29-54-H/01 Cukrář 3,0 VL DE - PŠD 24 38/24 - Ano Ano

33-56-H/01 Truhlář 3,0 VL DE - PŠD 24 37/24 - Ano Ne

36-52-H/01 Instalatér 3,0 VL DE - PŠD 24 29/24 - Ano Ano

36-64-H/01 Tesař 3,0 VL DE - PŠD 24 9/9 - Ano Ne

36-67-H/01 Zedník 3,0 VL DE - PŠD 24 6/6 - Ano Ano

65-51-H/01
Kuchař - číšník (ŠVP Kuchař, ŠVP Číšník, barman, ŠVP
Kuchař, číšník)

3,0 VL DE - PŠD 60 28/28 - Ano Ne

65-41-L/51 Gastronomie 2,0 MT DE NA VYU 30 1/0 ČJ, M Ano Ne

65-41-L/51 Gastronomie 3,0 MT DA NA VYU 30 0/0 ČJ, M Ne Ne

Řemeslné a potravinářské obory (PEK, CUK, TRU, INS, TES, ZED) se vyučují na pracovišti v TRU, gastronomické obory (KČ, GAS) se vyučují na pracovišti v TEP. Maturitní obor HOT na pracovišti
v TRU i TEP. Škola pořádá pro žáky nad rámec výuky odborné kurzy: např. svařování plastů, pájení mědi, studené kuchyně, baristický a barm. kurz. Nabízí ubytování v DM v TRU i TEP. Ubytování
TEP - 1100,- Kč/měsíc; TRU - 900,- Kč/měsíc. Zajišťuje stáže v zahraničí.

- 112 -



#3236 Tab. 11

Vyšší odborná škola zdravotnická, Střední zdravotnická škola a Obchodní akademie, Trutnov
Procházkova 303, Střední Předměstí, 541 01 Trutnov Obec: Trutnov Okres: TU

Ředitel: RNDr. Bc. Roman Hásek, Ph.D., tel. 499 840 092, 725 921 031

Kontakt: RNDr. Bc. Roman Hásek, Ph.D., tel. 499 846 370, 725 921 369 IČO: 13582968 Cizí jazyky: AJ, L, NJ

E-mail: hasek@szstrutnov.cz RedIZO: 600019829 Ubytování:

Web: www.zoat.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 740 Kč/měsíc

IZO 110010264
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

53-41-M/02 Nutriční asistent 4,0 MT DE - PŠD 15 20/15 ČJ, M Ano Ano

53-41-M/03 Praktická sestra (Praktická sestra) 4,0 MT DE - PŠD 78 159/78 ČJ, M Ano Ne

53-41-M/04 Masér ve zdravotnictví 4,0 MT DE - PŠD 15 47/15 ČJ, M Ano Ano

63-41-M/02 Obchodní akademie (Obchodní akademie) 4,0 MT DE - PŠD 52 153/58 ČJ, M Ne Ano

78-42-M/04 Zdravotnické lyceum (Promedicus) 4,0 MT DE - PŠD 30 99/30 ČJ, M Ne Ano

DOD: TU - 6.12.2023 15-18 hod., 11.1.2024 9-12 hod.; ČK - 13.12.2023 - 15 - 18 hod., 18.1.2024 - 9 - 12 hod.; OA - 6.12.2023 - 14 - 17 hod., 20.1.2024 - 14 - 17 hod. V Trutnově možnost stravování ve
vedlejší budově Gymnázia, v Červeném Kostelci vlastní školní jídelna. Ubytování v rozmezí 800 - 1200 Kč měsíčně. Výuka oboru 53-41-M/02, 53-41-M/04 probíhá pouze v Červeném Kostelci. Výuka
oboru 53-41-M/03 - 1 třída v Červeném Kostelci.

#3235 Tab. 12

Střední škola a Základní škola Sluneční, Hostinné
Mládežnická 329, 543 71 Hostinné Obec: Hostinné Okres: TU

Ředitel: Mgr. Zbyněk Rek, tel. 499 524 139

Kontakt: Mgr. Irena Mračková, tel. 499 405 423 IČO: 60154021 Cizí jazyky: AJ

E-mail: ou.hostinne@wordonline.cz RedIZO: 600024679 Ubytování: 750 Kč/měsíc

Web: www.ouhostinne.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 2 380 Kč/měsíc

IZO 060154021
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

33-56-E/01 Truhlářská a čalounická výroba 3,0 VL DE - PŠD 14 17/13 PO Ano Ano

33-57-E/01 Dřevařská výroba 3,0 VL DE - PŠD 8 2/0 PO Ano Ano

34-57-E/01 Knihařské práce 3,0 VL DE - PŠD 8 5/5 PO Ano Ano

36-67-E/01 Zednické práce 3,0 VL DE - PŠD 14 8/6 PO Ano Ano

65-51-E/01 Stravovací a ubytovací služby 3,0 VL DE - PŠD 14 13/11 PO Ano Ano

69-54-E/01 Provozní služby 2,0 VL DE - PŠD 8 2/2 PO Ano Ano

78-62-C/01 Praktická škola jednoletá 1,0 JI DE - PŠD 6 0/0 PO Ano Ano

DOD: 9.11.2023 Informace o stravování - cena oběda 39,- Kč, celodenní stravování na internátě 130,- Kč/den. Škola patří svým zařazením do sítě speciálních škol pro profesní přípravu žáků se
specifickými vzdělávacími potřebami - žáků ze základních škol praktických a speciálních a neúspěšné žáky ze základních škol s doporučením školského poradenského zařízení (PPP, SPC).

#3239 Tab. 13

Výchovný ústav, střední škola a středisko výchovné péče, Hostinné
B. Smetany 474, 543 71 Hostinné Obec: Hostinné Okres: TU

Ředitel: Mgr. Bc. Petr Chlumák, tel. 499 441 420

Kontakt: Mgr. Bc. Pavlína Dohnalová, tel. 499 441 420 IČO: 60153385 Cizí jazyky:

E-mail: vum.hostinne@tiscali.cz RedIZO: 600029867 Ubytování:

Web: www.vuhostinne.cz Zřizovatel: Stát Stravování:

IZO 110013638
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

36-67-E/02 Stavební práce 2,0 VL DE - PŠD - Ano Ne

78-62-C/02 Praktická škola dvouletá 2,0 JI DE - PŠD - Ano Ano

Škola je určena pro žáky s nařízenou ústavní výchovou.

#3242 Tab. 14

Mateřská škola, Základní škola a Praktická škola, Trutnov
Horská 160, Horní Staré Město, 541 02 Trutnov Obec: Trutnov Okres: TU

Ředitel: Mgr. Jaromír Vašíček, tel. 499 733 386

Kontakt: Mgr.Karin Hladká, tel. 499 733 386 IČO: 70841179 Cizí jazyky: AJ

E-mail: mzps.trutnov@volny.cz RedIZO: 600024610 Ubytování:

Web: www.mzpstrutnov.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 800 Kč/měsíc

IZO 181031574
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

78-62-C/01 Praktická škola jednoletá (ŠVP "Učíme se pro život 4") 1,0 JI DE - PŠD 7 3/3 PO Ano Ano

78-62-C/02 Praktická škola dvouletá (ŠVP "Učíme se pro život 5") 2,0 JI DE - PŠD 6 5/5 PO Ano Ano

DOD: 12.12.2023 Školu je možné navštívit po telefonické domluvě kdykoliv. Škola poskytuje střední vzdělání žákům s různými stupni mentálního postižení. Zaměřuje se na rozvíjení osobnosti žáků,
poskytování vědomostí, dovedností a návyků, které uplatní žáci v praktickém životě po absolvování základního vzdělávání. Škola je zřízená dle § 16 Školského zákona, všichni uchazeči o studium musí
mít doporučení ŠPZ jako přílohu k přihlášce ke studiu.

#3233 Tab. 15

Základní škola a Praktická škola, Dvůr Králové nad Labem, Přemyslova 479
Přemyslova 479, 544 01 Dvůr Králové nad Labem Obec: Dvůr Králové nad Labem Okres: TU

Ředitel: Mgr. Jana Vojtěchová, tel. 499 320 751

Kontakt: Mgr. Jana Vojtěchová, tel. 606 144 327 IČO: 60153351 Cizí jazyky: AJ

E-mail: info@zs-dk.cz RedIZO: 600024695 Ubytování:

Web: www.zs-dk.cz Zřizovatel: Kraj Stravování:

IZO 108026761
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

78-62-C/02 Praktická škola dvouletá 2,0 JI DE - PŠD 16 7/7 - Ano Ano

DOD: listopad 2023, únor 2024 Škola disponuje cvičnou školní kuchyní, dílnami a relaxační místností. Obědy mají žáci zajištěny ve školní jídelně při Záckladní škole Schulzovy sady. Vzdělání je
poskytováno žáků s lehkým mentálním postižením v kombinaci s dalším postižením a žákům se středním mentálním postižením po ukončené povinné školní docházce.

#3243 Tab. 16

Základní škola speciální a praktická škola Diakonie ČCE Vrchlabí
Komenského 616, 543 01 Vrchlabí Obec: Vrchlabí Okres: TU

Ředitel: PaedDr.Mgr. Magda Kumprechtová, MBA, tel. 739 379 290

Kontakt: PaedDr.Mgr. Magda Kumprechtová, MBA, tel. 739 379 290 IČO: 71197621 Cizí jazyky: AJ

E-mail: kovalcikovad@specialniskolavrchlabi.cz RedIZO: 600024636 Ubytování:

Web: www.specialniskolavrchlabi.diakonie.cz Zřizovatel: Církev Stravování:

IZO 181045231
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

78-62-C/02 Praktická škola dvouletá 2,0 JI DE - PŠD 6 0/0 - 10 000 Ano Ano

- 113 -



OKRES ČESKÁ LÍPA

#1917 Tab. 1

Gymnázium, Česká Lípa, Žitavská 2969, příspěvková organizace
Žitavská 2969, 470 06 Česká Lípa Obec: Česká Lípa Okres: CL

Ředitel: Mgr. Helena Paszeková, tel. 487 829 103

Kontakt: Mgr. Radim Fojtů, tel. 487 829 109 IČO: 62237004 Cizí jazyky: AJ, FJ, NJ, ŠJ

E-mail: gymcl@gymcl.cz RedIZO: 600009998 Ubytování:

Web: www.gymcl.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 1 000 Kč/měsíc

IZO 102145598
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

79-41-K/81 Gymnázium 8,0 MT DE - ZŠ5 30 96/30 ČJ, M Ne Ne

79-41-K/41 Gymnázium 4,0 MT DE - PŠD 60 104/60 ČJ, M Ne Ne

Stravování: školní výdejna - dovoz jídla, výběr jídel; DOD - únor 2024 (uvedeno na webu školy); přípravné kurzy k PZ

#1919 Tab. 2

Gymnázium, Mimoň, Letná 263, příspěvková organizace
Letná 263, Mimoň IV, 471 24 Mimoň Obec: Mimoň Okres: CL

Ředitel: Mgr. Iveta Pospíšilová, tel. +420 602 873 960

Kontakt: Mgr. Vladimíra Tomášková, tel. +420 605 546 725 IČO: 00828840 Cizí jazyky: AJ, FJ, NJ, RJ

E-mail: gm@gymi.cz RedIZO: 600010007 Ubytování:

Web: www.gymi.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 660 Kč/měsíc

IZO 102145580
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

79-41-K/81 Gymnázium 8,0 MT DE - ZŠ5 30 71/30 ČJ, M Ne Ne

1. DOD: 6. 12. 2023 a 6. 2. 2024 2. Informace o stravování: vlastní školní kuchyně 3. Další důležité informace: výuka počítačové grafiky (kvinty, sexta) a studentské firmy (sexta)

#1918 Tab. 3

Euroškola Česká Lípa střední odborná škola s.r.o.
Železničářská 2232, 470 01 Česká Lípa Obec: Česká Lípa Okres: CL

Ředitel: Mgr. Petra Kašparová, tel. 606 369 223

Kontakt: Jana Vopalecká, tel. 601 360 608 IČO: 25022342 Cizí jazyky: AJ, NJ, RJ, ŠJ

E-mail: euroskcl@eso-cl.cz RedIZO: 600010112 Ubytování: 1 100 Kč/měsíc

Web: www.euroskola.cz, www.ceskalipa.euroskola.cz Zřizovatel: Soukromý subjekt Stravování: 2 400 Kč/měsíc

IZO 108028917
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

63-41-M/01 Ekonomika a podnikání (Bezpečnostní služby) 4,0 MT DE - PŠD 30 72/30 ČJ, M 16 200 Ano Ne

63-41-M/01 Ekonomika a podnikání (Marketing a reklama) 4,0 MT DE - PŠD 22 31/22 ČJ, M 16 200 Ne Ano

65-42-M/01 Hotelnictví (Hotelnictví a cestovní ruch) 4,0 MT DE - PŠD 30 49/30 ČJ, M 16 200 Ano Ne

64-41-L/51 Podnikání (Podnikání) 2,0 MT DA NA VYU 30 37/30 ČJ, M 13 200 Ne Ano

DOD: pro uchazeče o studium každé pondělí od 8:00 do 16:00 h., návštěva školy možná po domluvě kdykoliv. Interaktivní den otevřených dveří - sledujte webové str. školy: www.euroskola.cz,
ceskalipa.euroskola.cz. Jeden den žákem Euroškoly, Přijímačky nanečisto - sledujte web. str. školy. Certifikát kvality SSŠČMS, Certifikát DIN EN ISO 9001:2015. Zahraniční stáže (Španělsko, Irsko).
Odborné praxe od 1. ročníku (Hotelnictví - odborné praxe: Hotel Morris, Pivovar Cvikov, Wildcook Michal Pitek, Gastro Dvořák s.r.o.. Bezpečnostní služby - odborné praxe u Policie ČR, MP, HZS.
Marketing a reklama - odborné praxe v ALZE Praha, dalších reklamních agenturách). Občasník Euronoviny. Stravování zajištěno na SPŠ, cena za oběd 45 Kč.

#1920 Tab. 4

Obchodní akademie, Česká Lípa, náměstí Osvobození 422, příspěvková organizace
náměstí Osvobození 422/2, 470 01 Česká Lípa Obec: Česká Lípa Okres: CL

Ředitel: Ing. Rostislav Lád, tel. +420 778 544 007

Kontakt: PhDr. Martin Kabrna, tel. +420 778 544 006 IČO: 49864637 Cizí jazyky: AJ, FJ, NJ, RJ, ŠJ

E-mail: oa-cl@clnet.cz RedIZO: 600010015 Ubytování: 1 100 Kč/měsíc

Web: www.oacl.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 2 400 Kč/měsíc

IZO 102145776
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

63-41-M/02
Obchodní akademie (Počítačová grafika, Firemní
management, Jazyková akademie)

4,0 MT DE - PŠD 60 119/61 ČJ, M Ne Ano

68-43-M/01 Veřejnosprávní činnost (Právní asistent, Veřejná správa) 4,0 MT DE - PŠD 30 71/34 ČJ, M Ne Ano

78-42-M/02 Ekonomické lyceum (Jazykové lyceum, Ekonomické lyceum) 4,0 MT DE - PŠD 45 92/30 ČJ, M Ne Ano

DOD: 6. 12. 2023 a 10. 1. 2024. Škola má bezbariérový přístup. Možnost získání certifikátů z cizích jazyků, zahraniční pobyty, pracovní stáže v rámci EU. Wi-fi, interaktivní tabule, tablety. Vybavená
posilovna, relaxační sál a kantýna. Ubytování a stravování (45 Kč/oběd) zajištěno v Domově mládeže cca 150 m od školy. Aktuální informace naleznete na webových stránkách školy.

#1921 Tab. 5

Střední průmyslová škola, Česká Lípa, Havlíčkova 426, příspěvková organizace
Havlíčkova 426/5, 470 01 Česká Lípa Obec: Česká Lípa Okres: CL

Ředitel: Ing. Petr Veselý, tel. 487 833 111

Kontakt: Ing. Petr Veselý, tel. 724 834 519 IČO: 48283142 Cizí jazyky: AJ

E-mail: sps@sps-cl.cz RedIZO: 600010040 Ubytování: 1 100 Kč/měsíc

Web: www.sps-cl.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 2 400 Kč/měsíc

IZO 102145571
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

18-20-M/01 Informační technologie 4,0 MT DE - PŠD 60 123/64 ČJ, M Ne Ano

23-41-M/01 Strojírenství 4,0 MT DE - PŠD 30 57/32 ČJ, M Ne Ano

26-41-M/01 Elektrotechnika (Mechatronika) 4,0 MT DE - PŠD 30 80/32 ČJ, M Ne Ano

DOD: sobota 20. 1. 2024 od 9:00 do 17:00 hod. Návštěva školy je možná po telefonické domluvě kdykoliv. Vlastní domov mládeže a jídelna - pro žáky všech škol. Prospěchové stipendium. Nový model
odborných praxí ve firmách. Komplexně zrekonstruované dílny a laboratoře.

#1922 Tab. 6

Střední škola Klíč s.r.o.
Pražská 3061, 470 01 Česká Lípa Obec: Česká Lípa Okres: CL

Ředitel: Mgr. Eva Matoušková, tel. 776 133 897

Kontakt: Ing. M. Matoušková, tel. 775 398 308 IČO: 25014986 Cizí jazyky: AJ, NJ, ŠJ

E-mail: matouskova.eva@skolaklic.cz RedIZO: 600010082 Ubytování: 2 000 Kč/měsíc

Web: www.stredniskolaklic.cz Zřizovatel: Soukromý subjekt Stravování: 1 000 Kč/měsíc

IZO 108029174
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

63-41-M/01 Ekonomika a podnikání (Personalistika, 3D grafika a PC hry) 4,0 MT DE - PŠD 27 50/27 ČJ, M 2,00 19 500 Ne Ano

DOD: Každé PO 9.00 - 15.00 h a kdykoliv po domluvě, termíny DOD na www stránkách. Důraz na výuku anglického jazyka, výuka odborníků z praxe, vybraná témata vyučovaná v anglickém jazyce,
zajímavé vyuč. předměty např. psychologie, marketing, právo, osobní rozvoj, rétorika, 3D grafika, programování, robotika, PC hry, příprava na certifikát ECDL, spolupráce s firmami, přednášky
odborníků z praxe, práce v projektech, kariérní koučink, individuální přístup.

- 114 -



#1923 Tab. 7

Střední uměleckoprůmyslová škola sklářská Kamenický Šenov, Havlíčkova 57, příspěvková organizace
Havlíčkova 57, 471 14 Kamenický Šenov Obec: Kamenický Šenov Okres: CL

Ředitel: doc. MgA. Pavel Kopřiva, PhD., tel. +420 739 633 700

Kontakt: Bc. Petra Kroniková, tel. +420 739 633 703 IČO: 62237039 Cizí jazyky: AJ, NJ

E-mail: supss@supss-ks.cz RedIZO: 600010023 Ubytování: 900 Kč/měsíc

Web: www.czech-glass-school.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 1 500 Kč/měsíc

IZO 102133883
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

82-41-M/01 Užitá malba 4,0 MT DE - PŠD 10 49/10 TZ 2,00 Ano Ne

82-41-M/13 Výtvarné zpracování skla a světelných objektů 4,0 MT DE - PŠD 20 40/20 TZ 2,00 Ano Ne

82-41-M/01 Užitá malba 2,0 MT DE ZM MAT 5 0/0 TZ 2,00 Ano Ne

82-41-M/13 Výtvarné zpracování skla a světelných objektů 2,0 MT DE ZM MAT 5 0/0 TZ 2,00 Ano Ne

1.Obory a jejich zaměření:Výtvarné zpracování skla a světelných objektů (design malovaného skla, design rytého skla, design broušeného skla, design světelných objektů), Užitá malba. Zkrácené
studium:Sklo v Architektuře, Aplikovaná užitá malba.2. Přijímací řízení:talentové zkoušky. Škola pořádá přípravné kurzy na talentové zkoušky, TZ nanečisto, konzultace, individuální prohlídky
školy.3.Stravování:cena za jeden oběd 40,-Kč.4. DOD: 14.10.2023. 5.Škola se stala COV uměleckoprůmyslového LK a prošla masivní rekonstrukcí. Zvláštním pracovištěm jsou nové dílny a atelier pro
talentované děti ze ZŠ a ZUŠ-tzv. Inkubátor talentů. Individuální návštěvy s prohlídkou školy jsou možné kdykoliv po předchozí telefonické domluvě.

#1924 Tab. 8

Střední zdravotnická škola a Střední odborná škola, Česká Lípa, příspěvková organizace
28. října 2707, 470 06 Česká Lípa Obec: Česká Lípa Okres: CL

Ředitel: Mgr. Hana Kubátová Ortová, tel. +420 605 258 404

Kontakt: Alena Miklánková, tel. 481 131 050 IČO: 14451018 Cizí jazyky: AJ, NJ

E-mail: sekretariat@skolalipa.cz RedIZO: 600010104 Ubytování:

Web: www.skolalipa.cz Zřizovatel: Kraj Stravování:

IZO 102133786
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

16-01-M/01 Ekologie a životní prostředí 4,0 MT DE - PŠD 15 17/16 ČJ, M Ano Ano

53-41-M/03 Praktická sestra 4,0 MT DE - PŠD 30 61/32 ČJ, M Ano Ne

65-42-M/01 Hotelnictví 4,0 MT DE - PŠD 15 18/16 ČJ, M Ano Ne

23-51-H/01 Strojní mechanik (zámečník) 3,0 VL DE - PŠD 26 52/26 - Ano Ne

23-56-H/01 Obráběč kovů 3,0 VL DE - PŠD 13 34/13 - Ano Ne

23-68-H/01 Mechanik opravář motorových vozidel 3,0 VL DE - PŠD 30 95/32 - Ano Ne

26-51-H/01 Elektrikář 3,0 VL DE - PŠD 13 39/13 - Ano Ne

26-51-H/02 Elektrikář - silnoproud 3,0 VL DE - PŠD 13 48/13 - Ano Ne

29-53-H/01 Pekař 3,0 VL DE - PŠD 13 17/13 - Ano Ne

29-54-H/01 Cukrář 3,0 VL DE - PŠD 30 58/22 - Ano Ne

33-56-H/01 Truhlář 3,0 VL DE - PŠD 12 40/14 - Ano Ne

36-52-H/01 Instalatér 3,0 VL DE - PŠD 13 34/13 - Ano Ne

41-51-H/01 Zemědělec - farmář 3,0 VL DE - PŠD 13 58/13 - Ano Ne

53-41-H/01 Ošetřovatel 3,0 VL DE - PŠD 30 44/30 - Ano Ne

65-51-H/01 Kuchař-číšník (Číšník, servírka) 3,0 VL DE - PŠD 17 28/17 - Ano Ne

65-51-H/01 Kuchař-číšník (Kuchař) 3,0 VL DE - PŠD 30 44/27 - Ano Ne

69-51-H/01 Kadeřník 3,0 VL DE - PŠD 30 90/30 - Ano Ne

41-56-E/01 Lesnické práce 2,0 VL DE - PŠD 24 20/14 - Ano Ne

65-51-E/02 Práce ve stravování 2,0 VL DE - PŠD 24 31/16 - Ano Ne

64-41-L/51 Podnikání 2,0 MT DE NA VYU 52 43/41 ČJ, M Ano Ano

DOD: Bude zveřejněn na webu školy: www.skolalipa.cz

#1925 Tab. 9

Vyšší odborná škola sklářská a Střední škola, Nový Bor, Wolkerova 316, příspěvková organizace
Wolkerova 316, 473 01 Nový Bor Obec: Nový Bor Okres: CL

Ředitel: Mgr. Jiří Janás, tel. 487 712 212

Kontakt: Vladimíra Sojčíková, tel. 487 712 211 IČO: 49864688 Cizí jazyky: AJ, FJ, NJ

E-mail: info@glassschool.cz RedIZO: 600020347 Ubytování: 1 200 Kč/měsíc

Web: www.glassschool.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 1 900 Kč/měsíc

IZO 102133743
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

79-41-K/41 Gymnázium 4,0 MT DE - PŠD 30 73/14 ČJ, M Ne Ano

75-31-M/01 Předškolní a mimoškolní pedagogika 4,0 MT DE - PŠD 30 77/30 ČJ, M Ano Ne

82-41-M/11 Design interiéru 4,0 MT DE - PŠD 27 35/18 TZ Ano Ne

82-51-L/05 Uměleckořemeslné zpracování skla 4,0 MT DE - PŠD 27 7/2 TZ Ano Ne

28-58-H/01 Sklář - výrobce a zušlechťovatel skla 3,0 VL DE - PŠD 30 27/19 - Ano Ano

DOD: po telefonické dohodě kdykoliv.

#1926 Tab. 10

Základní škola, Praktická škola a Mateřská škola, Česká Lípa, Moskevská 679, příspěvková organizace
Moskevská 679/40, 470 01 Česká Lípa Obec: Česká Lípa Okres: CL

Ředitel: Mgr. Kateřina Holá, tel. 603 591 266

Kontakt: tel. 487 522 879 IČO: 70982228 Cizí jazyky: AJ

E-mail: zsms@seznam.cz RedIZO: 600075150 Ubytování:

Web: www.zspsms.cz Zřizovatel: Obec Stravování: 660 Kč/měsíc

IZO 116000635
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

78-62-C/02 Praktická škola dvouletá 2,0 JI DE - PŠD 12 12/12 - Ano Ano

DOD: 1. Dny otevřených dveří na požádání. 2. Bezbariérový přístup

- 115 -



OKRES JABLONEC NAD NISOU

#2414 Tab. 1

Gymnázium Dr. Antona Randy, Jablonec nad Nisou, příspěvková organizace
Dr. Randy 4096/13, 466 01 Jablonec nad Nisou Obec: Jablonec nad Nisou Okres: JN

Ředitel: RNDr. Tomáš Hofrichter,Ph.D., tel. 483737612

Kontakt: RNDr. Tomáš Hofrichter,Ph.D., tel. 483737612 IČO: 60252537 Cizí jazyky: AJ, FJ, NJ, RJ, ŠJ

E-mail: gymrandy13@randovka.cz RedIZO: 600171744 Ubytování: 1 500 Kč/měsíc

Web: www.randovka.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 1 100 Kč/měsíc

IZO 000391107
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

79-41-K/81 Gymnázium 8,0 MT DE - ZŠ5 30 120/31 ČJ, M 0 Ne Ano

79-41-K/41 Gymnázium 4,0 MT DE - PŠD 30 79/32 ČJ, M 0 Ne Ano

79-42-K/41 Gymnázium se sportovní přípravou 4,0 MT DE - PŠD 30 82/32 ČJ, M, TZ 0 Ano Ne

DOD: bude upřesněno na webových stránkách školy

#2416 Tab. 2

Gymnázium, Jablonec nad Nisou, U Balvanu 16, příspěvková organizace
U Balvanu 764/16, 466 01 Jablonec nad Nisou Obec: Jablonec nad Nisou Okres: JN

Ředitel: Mgr. Jiří Kozlovský, tel. 483320086, 774320086

Kontakt: Mgr. Petr Kvoch, tel. 483320086, 724135830 IČO: 60252758 Cizí jazyky: AJ, FJ, L, NJ

E-mail: gymnazium@gymjbc.cz RedIZO: 600010449 Ubytování:

Web: www.gymjbc.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 1 000 Kč/měsíc

IZO 000081841
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

79-41-K/41 Gymnázium 4,0 MT DE - PŠD 60 129/64 ČJ, M Ne Ano

Všeobecné zaměření, podpora výuky přírodovědných předmětů a cizích jazyků. Fakultní škola Přírodovědecké fakulty UK a Přírodovědně- humanitní a pedagogické fakulty TUL. Partnerská škola
Institut Francaise a Cambridge Park za účelem konání certifikovaných jazykových zkoušek. DOD zveřejní škola s dostatečným časovým předstihem na webu školy: www.gymjbc.cz

#2415 Tab. 3

Gymnázium, Tanvald, příspěvková organizace
Školní 305, 468 41 Tanvald Obec: Tanvald Okres: JN

Ředitel: RNDr. Jan Kohoutek, tel. 483 394 333, 731 473 994

Kontakt: RNDr. Jan Kohoutek, tel. 483 394 333, 725344770 IČO: 60252570 Cizí jazyky: AJ, NJ

E-mail: kohoutek@gymtan.cz, gymtan@gymtan.cz RedIZO: 600010414 Ubytování:

Web: www.gymtan.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 600 Kč/měsíc

IZO 000081850
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

79-41-K/81 Gymnázium 8,0 MT DE - ZŠ5 30 74/30 ČJ, M Ne Ano

79-41-K/41 Gymnázium 4,0 MT DE - PŠD 10 66/9 ČJ, M Ne Ano

Gymnázium Tanvald je krajská škola s více než šedesátiletou tradicí. (Gymnázium bylo založeno v roce 1956.) V současné době zde studuje kolem 210 studentů v 8 třídách osmiletého studia. Každý
školní rok otevíráme jednu třídu osmiletého studia pro žáky po páté třídě ZŠ a přijímáme také absolventy 9. tříd ZŠ na doplnění volných míst ve třídě kvinta. Vzdělávací program je zaměřen na
dosažení kvalitního všeobecného vzdělání pro další vysokoškolské studium libovolného typu s mírně zvýšeným důrazem na přírodovědné předměty - biologii, fyziku a chemii. V roce 2019 bylo naše
gymnázium přijato do sítě Fakultních škol Přírodovědecké fakulty Univerzity Karlovy v Praze. DOD: 7.12.2023 v 16:00hod.

#2420 Tab. 4

Střední průmyslová škola technická, Jablonec nad Nisou, Belgická 4852, příspěvková organizace
Belgická 4852, Rýnovice, 466 05 Jablonec nad Nisou Obec: Jablonec nad Nisou Okres: JN

Ředitel: Mgr. Petr Froněk, tel. 483359288

Kontakt: Jana Bláhová DiS., tel. 483359211 IČO: 18385036 Cizí jazyky: AJ, NJ

E-mail: sekretariat@spstjbc.cz RedIZO: 600010490 Ubytování:

Web: www.spstjbc.cz Zřizovatel: Kraj Stravování:

IZO 107850214
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

23-41-M/01 Strojírenství (zaměřeno na CAD/CAM) 4,0 MT DE - PŠD 30 38/21 ČJ, M Ano Ne

26-41-M/01 Elektrotechnika (mechatronika) 4,0 MT DE - PŠD 30 61/22 ČJ, M Ano Ne

23-45-L/01 Mechanik seřizovač (CNC stroje) 4,0 MT DE - PŠD 24 24/18 ČJ, M Ano Ne

26-41-L/01 Mechanik elektrotechnik (robotika) 4,0 MT DE - PŠD 24 55/23 ČJ, M Ano Ne

23-51-H/01 Strojní mechanik (zámečník) 3,0 VL DE - PŠD 24 7/0 - Ano Ne

23-52-H/01 Nástrojař 3,0 VL DE - PŠD 24 14/9 - Ano Ne

23-56-H/01 Obráběč kovů 3,0 VL DE - PŠD 24 13/6 - Ano Ne

23-68-H/01 Mechanik opravář motorových vozidel (automechanik) 3,0 VL DE - PŠD 24 46/23 - Ano Ne

26-51-H/01 Elektrikář (slaboproud) 3,0 VL DE - PŠD 24 40/22 - Ano Ne

26-51-H/02 Elektrikář-silnoproud 3,0 VL DE - PŠD 24 36/20 - Ano Ne

DOD: úterý 21. 11. 2023 13:00 - 17:00 hodin čtvrtek 18. 1. 2024 13:00 - 17:00 hodin

#2417 Tab. 5

Střední uměleckoprůmyslová škola a Vyšší odborná škola, Jablonec nad Nisou, Horní náměstí 800/1, příspěvková organizace
Horní náměstí 800/1, 466 80 Jablonec nad Nisou Obec: Jablonec nad Nisou Okres: JN

Ředitel: Mgr.Bc.Martina Picko Baumannová, tel. 778540704

Kontakt: Renáta Sirůčková, tel. 778540704 IČO: 60252600 Cizí jazyky: AJ

E-mail: sekretariat@supsavos.cz RedIZO: 600020371 Ubytování:

Web: www.supsavos.cz Zřizovatel: Kraj Stravování:

IZO 102047723
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

82-41-M/05 Grafický design 4,0 MT DE - PŠD 8 76/8 TZ, VZ Ano Ano

82-41-M/15 Tvorba a vzorování bižuterie 4,0 MT DE - PŠD 22 48/24 TZ, VZ Ano Ano

DOD: Studium na SUPŠ je čtyřleté denní, zakončené maturitní zkouškou. Škola nemá vlastní jídelnu ani ubytovací zařízení pro žáky. Studijní odd. školy poskytne přijatým uchazečům kont. adresy
internátů. Žáci se mohou stravovat v jídelně Eurest. Ve škole se vyučuje AJ. Součástí studia je také několikadenní plenérový pobyt, odborná stáž Itálie a další kurzy dle aktuální nabídky. Škola je
zapojena do několika projektů mezinárodní spolupráce s krátkodobými výměnami studentů.

- 116 -



#2418 Tab. 6

Střední uměleckoprůmyslová škola sklářská, Železný Brod, Smetanovo zátiší 470, příspěvková organizace
Smetanovo zátiší 470, 468 22 Železný Brod Obec: Železný Brod Okres: JN

Ředitel: Mgr. A. Jan Hásek, tel. 728987515

Kontakt: Mgr. Věra Valová, tel. 720992074 IČO: 60252766 Cizí jazyky: AJ

E-mail: valova@supss.cz RedIZO: 600010422 Ubytování:

Web: www.supss.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 2 360 Kč/měsíc

IZO 000082121
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

28-44-M/01 Aplikovaná chemie 4,0 MT DE - PŠD 25 40/24 ČJ, M Ano Ano

28-46-M/01 Technologie silikátů 4,0 MT DE - PŠD 5 2/1 ČJ, M Ano Ano

82-41-M/04 Průmyslový design 4,0 MT DE - PŠD 8 24/7 TZ Ne Ano

82-41-M/13 Výtvarné zpracování skla a světelných objektů (design skla) 4,0 MT DE - PŠD 22 29/16 TZ Ne Ano

DOD:14.10.2023 a 7.2.2024. Stravování: obědy za 940,-Kč/m; celodenní stravování v DM je 2360,-Kč/m 3.Přípravné kurzy k PZ na talentové zkoušky; Aplikovaná chemie-jednotný základ-všeobecný
odborný přehled, odborná praxe v chemických laboratořích a provozech, volba ze 4 zaměření ve 2. ročníku, odborné exkurze–chemické firmy, laboratoře, výzkumná pracoviště, vysoké školy;
Technologie skla-jako jediná škola v ČR nabízme obor Technologie silikátů, finanční podpora žáků stipendijním programem; Produktový design-2D a 3D navrhování, kreativita; Design skla-zavádění
méně obvyklých technik zpracování skla, účast v designérských soutěžích, realizace návrhů s použitím 3D technologie.

#2421 Tab. 7

Vyšší odborná škola mezinárodního obchodu a Obchodní akademie, Jablonec nad Nisou, Horní náměstí 15, příspěvková organizace
Horní náměstí 1200/15, 466 01 Jablonec nad Nisou Obec: Jablonec nad Nisou Okres: JN

Ředitel: Mgr. Jiří Kabelka, tel. 483312364

Kontakt: Jana Mosiurczáková, tel. 770137665 IČO: 60252511 Cizí jazyky: AJ, FJ, IJ, NJ, RJ, ŠJ

E-mail: info@vosmoa.cz, studijni@vosmoa.cz RedIZO: 600020380 Ubytování:

Web: www.vosmoa.cz Zřizovatel: Kraj Stravování:

IZO 000082244
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

63-41-M/02 Obchodní akademie (zahraniční obchod a cestovní ruch) 4,0 MT DE - PŠD 90 266/90 ČJ, M Ne Ano

Den otevřených dveří: 12.1.2024 - 13.1.2024

#2419 Tab. 8

Střední škola řemesel a služeb, Jablonec nad Nisou, Smetanova 66 , příspěvková organizace
Smetanova 4265/66, 466 01 Jablonec nad Nisou Obec: Jablonec nad Nisou Okres: JN

Ředitel: Mgr. Martin Kubáč, tel. 483443247, 778714619

Kontakt: Pavlína Wolfová, tel. 483443248, 602185700 IČO: 00140147 Cizí jazyky: AJ, NJ

E-mail: skola@sosjbc.cz, reditel@sosjbc.cz RedIZO: 600010481 Ubytování: 1 600 Kč/měsíc

Web: www.sosjbc.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 2 000 Kč/měsíc

IZO 107850753
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

28-58-H/01 Sklář-výrobce a zušlechťovatel skla 3,0 VL DE - PŠD 30 10/5 - 0 Ano Ano

28-63-H/01
Výrobce bižuterie a dekorativních předmětů (kovová
a skleněná bižuterie)

3,0 VL DE - PŠD 30 34/22 - 0 Ano Ano

65-51-H/01 Kuchař - číšník 3,0 VL DE - PŠD 60 53/30 - 0 Ano Ano

66-51-H/01 Prodavač 3,0 VL DE - PŠD 30 47/31 - 0 Ano Ano

82-51-H/03 Zlatník a klenotník 3,0 VL DE - PŠD 30 28/25 TZ 0 Ano Ano

28-63-E/01 Bižuterní výroba 2,0 VL DE - PŠD 20 22/12 - 0 Ano Ano

64-41-L/51 Podnikání 2,0 MT DE NA VYU 30 56/32 ČJ, M 0 Ano Ano

DOD: 14.10.2023 (sobota) od 9:00 - 16:00 hodin všechny obory - ulice Podhorská 54 (Jbc), 25.11.2023 (sobota) od 9:00 - 16:00 hodin všechny obory - ulice Podhorská 54 (Jbc), 18.1.2024 (čtvrtek) od
9:00 - 16:00 hodin všechny obory - ulice Smetanova 66 (teorie) a Podhorská 54 (dílny) Jbc V areálu školy je Domov mládeže. Škola má bezbarierový přístup a pojízdné plošiny pro vozíčkáře.

- 117 -



OKRES LIBEREC

#2605 Tab. 1

Doctrina - Podještědské gymnázium, s.r.o.
Sokolovská 328/17, Liberec XIII-Nové Pavlovice, 460 01 Liberec Obec: Liberec Okres: LB

Ředitel: Mgr. Jiří Jansa, tel. 485 123 556

Kontakt: Mgr. Daniela Horáková, tel. 485 123 556 IČO: 46708812 Cizí jazyky: AJ, FJ, L, NJ, ŠJ

E-mail: gymnázium@doctrina.cz RedIZO: 600010538 Ubytování:

Web: www.gdoctrina.cz Zřizovatel: Soukromý subjekt Stravování: 860 Kč/měsíc

IZO 108030598
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

79-41-K/81 Gymnázium 8,0 MT DE - ZŠ5 24 60/24 ČJ, M, PO 49 000 Ne Ano

79-41-K/41 Gymnázium 4,0 MT DE - PŠD 24 75/24 ČJ, M, PO 49 000 Ne Ano

DOD: leden 2024. Akce pro uchazeče (Přijímačky nanečisto, Gymnazistou na zkoušku, Bystrý páťák), hospitační týdny pro veřejnost. Bodové a slovní hodnocení, široká nabídka volitelných
a nepovinných předmětů, souborné zkoušky, výuka nejen cizích jazyků v malých skupinách, CTM kurzy, zkoušky FCE, CAE, AP, výjezdová výuka, kurzy, stipendia. Spolupráce s vědeckými institucemi
a univerzitami, kooperace s partnerskými školami v zahraničí, vysoká úspěšnost v přijímání absolventů na VŠ. Stravování prostřednictvím ZŠ Sokolovská Liberec, cena oběda od 41-45 Kč (dle věkové
kategorie).

#2602 Tab. 2

Gymnázium a Střední odborná škola pedagogická, Liberec, Jeronýmova 425/27, příspěvková organizace
Jeronýmova 425/27, Liberec VII-Horní Růžodol, 460 07 Liberec Obec: Liberec Okres: LB

Ředitel: Mgr. Jaroslav Šťastný, tel. 724 834 645

Kontakt: jaroslav.stastny@jergym.cz, tel. 482 771 698 IČO: 46748075 Cizí jazyky: AJ, FJ, L, NJ, ŠJ

E-mail: info@jergym.cz RedIZO: 600010589 Ubytování:

Web: www.jergym.cz Zřizovatel: Kraj Stravování:

IZO 000392642
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

79-41-K/81 Gymnázium 8,0 MT DE - ZŠ5 30 194/30 ČJ, M 2,00 Ne Ne

79-41-K/41 Gymnázium 4,0 MT DE - PŠD 60 190/60 ČJ, M 2,00 Ne Ne

75-31-M/01 Předškolní a mimoškolní pedagogika 4,0 MT DE - PŠD 30 104/30 ČJ, M, TZ 2,00 Ano Ne

78-42-M/03 Pedagogické lyceum 4,0 MT DE - PŠD 30 0/0 ČJ, M 2,00 Ne Ne

DOD: únor 2024

#2596 Tab. 3

Gymnázium F. X. Šaldy, Liberec 11, Partyzánská 530, příspěvková organizace
Partyzánská 530/3, Liberec XI-Růžodol I, 460 01 Liberec Obec: Liberec Okres: LB

Ředitel: Mgr. Václav Ulvr, tel. 482 429 842

Kontakt: Markéta Tučková, tel. 482 429 841 IČO: 46748016 Cizí jazyky: AJ, FJ, L, NJ, RJ, ŠJ

E-mail: sekretariat@gfxs.cz RedIZO: 600010554 Ubytování:

Web: www.gfxs.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 1 000 Kč/měsíc

IZO 000081868
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

79-41-K/81 Gymnázium 8,0 MT DE - ZŠ5 30 175/32 ČJ, M Ne Ano

79-43-K/61 Dvojjazyčné gymnázium 6,0 MT DE - ZŠ7 30 107/32 ČJ, M Ne Ano

79-41-K/41 Gymnázium 4,0 MT DE - PŠD 60 157/64 ČJ, M Ne Ano

DOD: 17. ledna 2024. Všeobecné čtyřleté studium, volitelné předměty od 2. ročníku, ve třetím ročníku 7 hodin volitelných předmětů, v závěrečném roce 14 hodin volitelných předmětů. Šestileté studium
pro žáky po 7. třídě ZŠ je dvojjazyčné, česko - německé. Osmileté studium - od sexty volitelné semináře. Cizí jazyky v návaznosti na znalosti ze ZŠ, bohaté zahraniční kontakty. Cena oběda žáků
nižšího gymnázia - 46 Kč, vyššího gymnázia - 49 Kč.

#2597 Tab. 4

Gymnázium Frýdlant, Mládeže 884, příspěvková organizace
Mládeže 884, 464 01 Frýdlant Obec: Frýdlant Okres: LB

Ředitel: Mgr. Pavel Čumpelík, tel. 778 536 793

Kontakt: Marie Němcová, tel. 778 536 851 IČO: 46748067 Cizí jazyky: AJ, NJ

E-mail: gymfry@gymfry.cz RedIZO: 600010511 Ubytování:

Web: www.gymfry.net Zřizovatel: Kraj Stravování: 700 Kč/měsíc

IZO 000081973
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

79-41-K/81 Gymnázium 8,0 MT DE - ZŠ5 30 35/28 ČJ, M 1,50 Ne Ano

DOD: 24. ledna 2024

#2601 Tab. 5

Obchodní akademie a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky, Liberec, Šamánkova 500/8, příspěvková organizace
Šamánkova 500/8, Liberec I-Staré Město, 460 01 Liberec Obec: Liberec Okres: LB

Ředitel: Mgr. Regina Pfannenstielová, tel. 605 732 969

Kontakt: regina.pfannenstielova@oalib.cz, tel. 605 732 969 IČO: 46747966 Cizí jazyky: AJ, FJ, NJ, ŠJ

E-mail: info@oalib.cz RedIZO: 600010571 Ubytování:

Web: www.oalib.cz Zřizovatel: Kraj Stravování:

IZO 000082252
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

63-41-M/02 Obchodní akademie 4,0 MT DE - PŠD 60 227/64 ČJ, M Ne Ano

68-43-M/01 Veřejnosprávní činnost 4,0 MT DE - PŠD 30 80/32 ČJ, M Ne Ano

78-42-M/02 Ekonomické lyceum 4,0 MT DE - PŠD 30 95/32 ČJ, M Ne Ano

DOD: leden 2024. Ubytování je umožněno v Domově mládeže, Zeyerova ul. 33, Liberec. Stravování je umožněno ve školní jídelně SPŠ Liberec, Masarykova 3, Liberec. OZP ano, ale škola nemá
bezbariérový přístup.

#2604 Tab. 6

Střední odborná škola obchodní s.r.o.
Broumovská 839/5, Liberec VI-Rochlice, 460 06 Liberec Obec: Liberec Okres: LB

Ředitel: Ing. Soňa Havelková, tel. 777 151 086

Kontakt: Jana Hyšková - studijní odd., tel. 482 750 141 IČO: 25018507 Cizí jazyky: AJ, NJ, RJ

E-mail: skola.soso@seznam.cz; havelkova.soso@seznam.cz RedIZO: 600010520 Ubytování:

Web: www.soso.cz Zřizovatel: Soukromý subjekt Stravování: 700 Kč/měsíc

IZO 108030482
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

63-41-M/02 Obchodní akademie 4,0 MT DE - PŠD 30 108/32 ČJ, M 15 000 Ano Ano

63-41-M/02 Obchodní akademie 4,0 MT DA - DZŠ 25 12/11 ČJ, M 16 000 Ne Ano

64-41-L/51 Podnikání 3,0 MT DA NA VYU 25 14/13 ČJ, M 16 000 Ne Ano

DOD: 16. ledna 2024 od 10:00 do 16:00 hod. Jiný termín po tel.domluvě. V denní formě studia od 3. ročníku zaměření oboru OA na sportovní marketing a management a na obchodně - podnikatelskou
činnost. Ubytování lze zajistit.

- 118 -



#2599 Tab. 7

Střední průmyslová škola a Vyšší odborná škola, Liberec, příspěvková organizace
Masarykova 460/3, Liberec I-Staré Město, 460 01 Liberec Obec: Liberec Okres: LB

Ředitel: Ing. Jaroslav Semerád, tel. 487 989 611

Kontakt: Linda Dimlová, tel. 487 989 612 IČO: 46747991 Cizí jazyky: AJ, NJ

E-mail: sekretariat@pslib.cz RedIZO: 600020398 Ubytování:

Web: www.pslib.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 900 Kč/měsíc

IZO 000082147
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

18-20-M/01 Informační technologie 4,0 MT DE - PŠD 60 147/60 ČJ, M Ne Ano

23-41-M/01 Strojírenství 4,0 MT DE - PŠD 60 106/46 ČJ, M Ne Ano

26-41-M/01 Elektrotechnika 4,0 MT DE - PŠD 90 161/90 ČJ, M Ano Ano

31-41-M/01 Textilnictví 4,0 MT DE - PŠD 30 34/16 ČJ, M Ano Ano

31-43-M/01 Oděvnictví 4,0 MT DE - PŠD 30 55/33 ČJ, M Ano Ano

78-42-M/01 Technické lyceum 4,0 MT DE - PŠD 30 0/0 ČJ, M Ne Ano

DOD: Aktualizováno na webových stránkách školy (https://pslic.cz/pro-uchazece/den-otevrenych-dveri). Možnost navštěvovat Soboty s technikou. Bezbariérový přístup. Stravování v prostorách školy
zajišťuje firma Školní jídelna Gastron Zuzana Vaníčková s.r.o. Internátní ubytování zajišťuje Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická, Liberec, Kostelní 9, p.o.
https://www.libereckazdravka.cz/skola/domovy-mladeze-jungmannova-a-zeyerova-liberec/

#2598 Tab. 8

Střední průmyslová škola stavební, Liberec 1, Sokolovské náměstí 14, příspěvková organizace
nám. Sokolovské 264/14, Liberec I-Staré Město, 460 01 Liberec Obec: Liberec Okres: LB

Ředitel: Mgr. Radek Cikl, tel. 739 541 726

Kontakt: Mgr. Tereza Švecová, tel. 488 577 150 IČO: 46747982 Cizí jazyky: AJ

E-mail: sekretariat@stavlib.cz RedIZO: 600010562 Ubytování:

Web: www.stavlib.cz Zřizovatel: Kraj Stravování:

IZO 000082139
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

36-46-M/01 Geodézie a katastr nemovitostí 4,0 MT DE - PŠD 30 0/0 ČJ, M 2,20 Ne Ano

36-47-M/01 Stavebnictví 4,0 MT DE - PŠD 90 242/90 ČJ, M 2,20 Ne Ano

DOD: 6.12.2023 od 9:00 - 17:00h., 10.1.2024 od 14:00 - 17:00h., 13.1.2024 od 9:00 - 13:00h. V rámci maturitního oboru 36-47-M/01 - Stavebnictví nabízíme studium zaměřené na dva obory: a)
Architektura a konstrukce pozemních staveb, b) Projektování a konstrukce dopravních staveb.

#2608 Tab. 9

Střední škola a Mateřská škola, Liberec, Na Bojišti 15, příspěvková organizace
Na Bojišti 759/15, Liberec III-Jeřáb, 460 07 Liberec Obec: Liberec Okres: LB

Ředitel: Ing. Zdeněk Krabs, Ph.D., tel. 777 750 585

Kontakt: Ing. Daniela Hejátková, tel. 485 151 099 IČO: 00671274 Cizí jazyky: AJ

E-mail: ssams@info.cz RedIZO: 600170594 Ubytování:

Web: www.ssams.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 900 Kč/měsíc

IZO 130002089
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

23-45-M/01 Dopravní prostředky (Počítačová automobilní diagnostika) 4,0 MT DE - PŠD 30 39/27 ČJ, M Ano Ne

26-41-L/01
Mechanik elektrotechnik (počítače, programování robotů
a zabezpečovací systémy)

4,0 MT DE - PŠD 30 50/29 ČJ, M Ano Ano

23-68-H/01 Mechanik opravář motorových vozidel (automechanik) 3,0 VL DE - PŠD 90 126/72 - Ano Ne

26-51-H/01 Elektrikář (slaboproud, zabezpečovací systémy) 3,0 VL DE - PŠD 30 58/22 - Ano Ano

26-51-H/02 Elektrikář - silnoproud 3,0 VL DE - PŠD 30 58/27 - Ano Ne

26-52-H/01
Elektromechanik pro zařízení a přístroje (výtahy a zdvihací
zařízení)

3,0 VL DE - PŠD 30 22/15 - Ano Ne

26-57-H/01 Autoelektrikář 3,0 VL DE - PŠD 30 77/25 - Ano Ne

26-41-L/51 Mechanik elektrotechnik 2,0 MT DE NA VYU 15 32/15 ČJ, M Ano Ne

39-41-L/51 Autotronik 2,0 MT DE NA VYU 15 17/15 ČJ, M Ano Ne

DOD: 11.1.2024. Uchazeči se ZPS dle vybraných oborů a individ. posouzení. Jediná škola pro výuku oboru Výtahy v ČR. Jedinečný maturitní obor - Počítačová automobilní diagnostika, vhodný pro
záchranné složky, AČR, PČR, počítačovou diagnostiku automobilů a logistiku. Obory Elektrikář slaboproud, silnoproud a Elektromechanik pro zařízení a přístroje - výtahář se stipendijními programy.
Maturitní obor Mechanik elektrotechnik je zaměřen na počítače, programování robotů a zabezpečovací systémy. Možnost získání ŘP - A, B, C. U oborů s výučním listem Autoelektrikář, Mechanik
opravář motorových vozidel a studijního oboru Počítačová automobilní diagnostika ŘP - B, C v rámci výuky. Možnost odborného výcviku přímo ve firmách.

#2603 Tab. 10

Střední škola designu interiéru Kateřinky - Liberec, s.r.o.
Horská 167, Liberec XVII-Kateřinky, 460 14 Liberec Obec: Liberec Okres: LB

Ředitel: Ing. Roman Bečka, tel. 482 360 681

Kontakt: Jiřina Havlíková, tel. 482 360 661 IČO: 25015362 Cizí jazyky: AJ

E-mail: info@skolakaterinky.cz RedIZO: 600010651 Ubytování: 1 300 Kč/měsíc

Web: www.skolakaterinky.cz Zřizovatel: Soukromý subjekt Stravování: 1 000 Kč/měsíc

IZO 102000930
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

82-41-M/11 Design interiéru (Architektura a design interiéru) 4,0 MT DE - PŠD 30 71/32 TZ 15 600 Ne Ne

DOD: 19.10.+4.11.+25.11.+30.11.2023, 13.1.+ 25.1.+17.2.+ 22.2.2024. Umělecký maturitní obor Design interiéru je zaměřen na navrhování nábytku a interiérů. Součástí jsou předměty Výtvarná
příprava, Figurální kresba, Písmo i technické předměty, Počítačová grafika, Navrhování a desing nábytku a interiérů. Absolventi mají možnost získat živnostenské oprávnění pro podnikání v tomto
oboru a výuční list v oboru Truhlář. Naučí se programovat CNC dřevoobráběcí stroje. Pro uchazeče o studium pořádáme od října zdarma přípravné kurzy na talentové zkoušky. Nekonají se jednotné
přijímací zkoušky a nematuruje se z matematiky. Přihlášky ke studiu zasílejte do 30.11.2023. Ubytování a celodenní stravování v areálu školy.

#2620 Tab. 11

Střední škola gastronomie a služeb, Liberec, Dvorská 447/29, příspěvková organizace
Dvorská 447/29, Liberec V-Kristiánov, 460 05 Liberec Obec: Liberec Okres: LB

Ředitel: Ing. Zdeněk Šlaich, tel. 482 424 350

Kontakt: Dagmar Novohradská, tel. 482 424 360 IČO: 00555053 Cizí jazyky: AJ, NJ

E-mail: sosgs@sos-gs.cz RedIZO: 600010686 Ubytování:

Web: www.sos-gs.cz Zřizovatel: Kraj Stravování:

IZO 110150058
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

65-42-M/01 Hotelnictví 4,0 MT DE - PŠD 30 70/34 ČJ, M Ano Ne

65-41-L/01 Gastronomie 4,0 MT DE - PŠD 30 24/24 ČJ, M Ano Ne

69-41-L/01 Kosmetické služby 4,0 MT DE - PŠD 30 52/32 ČJ, M Ano Ne

29-54-H/01 Cukrář 3,0 VL DE - PŠD 24 58/24 - Ano Ne

31-58-H/01 Krejčí 3,0 VL DE - PŠD 30 15/15 - Ano Ne

65-51-H/01 Kuchař-číšník 3,0 VL DE - PŠD 123 101/101 - Ano Ne

69-51-H/01 Kadeřník 3,0 VL DE - PŠD 60 102/32 - Ano Ne

DOD: 18. ledna 2024 a 23. ledna 2024 od 14:00 do 17:00 hod. na pracovištích praktického vyučování Centrum a v budově B teoretického vyučování v Liberci. Kromě ukázek žáků se můžete podrobně
seznámit s obsahem a rozsahem nabízeného studia při osobním setkání s učiteli teoretického a praktického vyučování. Obor 65-51-H/01 je rozdělen na kuchaře a na číšníky. Pro úspěšné absolventy
učebních oborů kuchař, číšník a kadeřník organizujeme denní nástavbové studium zakončené maturitou. Každoročně se pořádá GASTRODEN - přehlídka prací žáků gastrooborů, oboru krejčí,
kadeřnice a kosmetička. Prezentace oborů vzdělávání také na akcích pořádaných Libereckým krajem - EDUCA Liberec. Obor Krejčí je zařazen mezi stipendijní obory Libereckého kraje.

- 119 -



#2612 Tab. 12

Střední škola hospodářská a lesnická, Frýdlant, Bělíkova 1387, příspěvková organizace
Bělíkova 1387, 464 01 Frýdlant Obec: Frýdlant Okres: LB

Ředitel: Ing. Miroslav Kudrna, tel. 482 428 862

Kontakt: Šárka Pokorná, tel. 482 428 861 IČO: 00082554 Cizí jazyky: AJ, NJ

E-mail: info@sshlfrydlant.cz RedIZO: 600010678 Ubytování: 1 200 Kč/měsíc

Web: www.stredni-skola-frydlant.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 750 Kč/měsíc

IZO 107850532
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

16-01-M/01 Ekologie a životní prostředí 4,0 MT DE - PŠD 15 28/15 ČJ, M Ano Ne

41-41-M/01 Agropodnikání 4,0 MT DE - PŠD 15 32/15 ČJ, M Ano Ne

43-41-M/01 Veterinářství 4,0 MT DE - PŠD 30 59/30 ČJ, M Ano Ne

63-41-M/02 Obchodní akademie 4,0 MT DE - PŠD 30 33/30 ČJ, M Ne Ano

75-41-M/01 Sociální činnost 4,0 MT DE - PŠD 30 17/15 ČJ, M Ano Ne

23-51-H/01 Strojní mechanik 3,0 VL DE - PŠD 20 24/20 - Ano Ne

29-53-H/01 Pekař 3,0 VL DE - PŠD 20 17/13 - Ano Ne

29-56-H/01 Řezník-uzenář 3,0 VL DE - PŠD 12 13/13 - Ano Ne

36-67-H/01 Zedník 3,0 VL DE - PŠD 20 0/0 - Ano Ne

41-51-H/01 Zemědělec - farmář 3,0 VL DE - PŠD 20 46/24 - Ano Ne

41-52-H/01 Zahradník 3,0 VL DE - PŠD 30 32/28 - Ano Ne

41-55-H/01 Opravář zemědělských strojů 3,0 VL DE - PŠD 30 30/19 - Ano Ne

41-56-H/01 Lesní mechanizátor 3,0 VL DE - PŠD 30 19/15 - Ano Ne

41-57-H/01 Zpracovatel dřeva 3,0 VL DE - PŠD 12 5/5 - Ano Ne

65-51-H/01 Kuchař-číšník 3,0 VL DE - PŠD 30 29/22 - Ano Ne

66-51-H/01 Prodavač 3,0 VL DE - PŠD 20 12/11 - Ano Ne

23-51-E/01 Strojírenské práce (Technické služby v autoservisu) 3,0 VL DE - PŠD 20 22/15 - Ano Ne

29-51-E/01 Potravinářská výroba 3,0 VL DE - PŠD 20 16/15 - Ano Ne

36-67-E/01 Zednické práce 3,0 VL DE - PŠD 20 9/5 - Ano Ne

65-51-E/01 Stravovací a ubytovací služby 3,0 VL DE - PŠD 20 23/16 - Ano Ne

75-41-E/01 Pečovatelské služby 3,0 VL DE - PŠD 20 8/8 - Ano Ne

78-62-C/02 Praktická škola dvouletá 2,0 JI DE - PŠD 8 0/0 - Ano Ano

64-41-L/51 Podnikání 2,0 MT DE NA VYU 30 29/29 ČJ, M Ne Ano

DOD: Frýdlant Bělíkova, Frýdlant Zámecká: 17.11.2023 od 10:00 -16:00 h., 18.11.2023 od 8:30 -13:00 h., 12.1.2024 od 10:00 -16:00 h., 13.1.2024 od 8:30 -13:00 h. Návštěva školy mimo uvedené
termíny po telef. dohodě. Učební obory Strojní mechanik, Řezník - uzenář, Zedník, Pekař, Zahradník, Lesní mechanizátor, Zpracovatel dřeva jsou podporovány stipend. programem Libereckého kraje.
Obor Zemědělec - farmář a studijní obor Agropodnikání podporovány stipend. programem Libereckého kraje a Regionální agrární radou Libereckého kraje. Obor Lesní mechanizátor - stipend. program
Lesy ČR a Vojenské lesy, Strojní mechanik a Strojírenské práce - stipend. program ZF Automotive s.r.o.

#2610 Tab. 13

Střední škola Kateřinky - Liberec, s.r.o.
Horská 167, Liberec XVII-Kateřinky, 460 14 Liberec Obec: Liberec Okres: LB

Ředitel: Ing. Roman Bečka, tel. 482 360 681

Kontakt: Jiřina Havlíková, tel. 482 360 661 IČO: 25016181 Cizí jazyky: AJ, NJ

E-mail: info@skolakaterinky.cz RedIZO: 600010601 Ubytování: 1 300 Kč/měsíc

Web: www.skolakaterinky.cz Zřizovatel: Soukromý subjekt Stravování: 1 000 Kč/měsíc

IZO 110025202
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

68-42-M/01
Bezpečnostně právní činnost (Záchranářství a bezpečnost
obyvatel)

4,0 MT DE - PŠD 60 103/30 ČJ, M, TV 18 000 Ano Ne

33-56-H/01 Truhlář (Modulární program) 3,0 VL DE - PŠD 48 78/48 - Ano Ne

33-59-H/01 Čalouník (Realizace bytových a veřejných interiérů) 3,0 VL DE - PŠD 12 21/12 - Ano Ano

66-52-H/01 Aranžér (Aranžérství, propagace, reklama) 3,0 VL DE - PŠD 32 82/32 - Ano Ne

DOD: 19.10.+ 4.11.+ 25.11.+ 30.11.2023; 13.1.+ 25.1.2024; 17.2.+ 22.2.2024. Do 3 letých učebních oborů se nekonají přijímací zkoušky a neplatí se školné. Žáci všech oborů mají možnost vycestovat
na dva týdny do zahraničí na pracovní stáž Erasmus+. Do výuky v oboru Truhář je zařazeno programování a obsluha CNC dřevoobráběcích center. Možnost dvouletého odborného nástavbového
maturitního studia pro absolventy všech tříletých oborů. Komplexní zabezpečení žáků v jednom areálu: teoretická a praktická výuka, ubytování v domově mládeže, celodenní stravování.

#2609 Tab. 14

Střední škola oděvního designu Kateřinky - Liberec, s.r.o.
Horská 167, Liberec XVII-Kateřinky, 460 14 Liberec Obec: Liberec Okres: LB

Ředitel: Ing. Roman Bečka, tel. 482 360 681

Kontakt: Jiřina Havlíková, tel. 482 360 661 IČO: 25026470 Cizí jazyky: AJ

E-mail: info@skolakaterinky.cz RedIZO: 600010635 Ubytování: 1 300 Kč/měsíc

Web: www.skolakaterinky.cz Zřizovatel: Soukromý subjekt Stravování: 1 000 Kč/měsíc

IZO 107850389
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

82-41-M/07 Modelářství a návrhářství oděvů (Fashion design) 4,0 MT DE - PŠD 26 49/26 TZ 12 000 Ano Ne

DOD: 19. října, 4.+ 25.+ 30. listopadu 2023, 13.+ 25. ledna 2024; 17.+ 22. února 2024. Umělecký maturitní obor Fashion design je zaměřený na tvorbu image osobnosti, módní návrhářství, vlasový
styling, líčení, modeling, fotografování. Žáci se pravidelně účastní módních soutěží, např. Avantgarda v Lysé nad Labem. Možnost doutýdenní stáže v zahraničí Erasmus+ (Lotyšsko, Itálie,
Portugalsko), plně hrazené z fondů EU. Přihlášky ke studiu zasílejte do 30. listopadu 2023. V srpnu pořádáme Letní kurz módy, od října přípravné kurzy na talentové zkoušky. Více na
www.skolakaterinky.cz.

#3539 Tab. 15

Střední škola pedagogická a sociálně právní a střední zdravotnická škola Jana Blahoslava
Hejnice 349, 463 62 Hejnice Obec: Hejnice Okres: LB

Ředitel: Bc. Tomáš Vágner, M.S.Ed., tel. 604 614 794

Kontakt: Mgr. Martina Stefanová, tel. 774 843 183 IČO: 09951971 Cizí jazyky: AJ

E-mail: info@ssjb.cz RedIZO: 691014701 Ubytování: 2 000 Kč/měsíc

Web: www.ssjb.cz Zřizovatel: Církev Stravování: 990 Kč/měsíc

IZO 181119463
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

68-43-M/01 Veřejnosprávní činnost 4,0 MT DE - PŠD 30 30/29 ČJ, M 2,50 10 000 Ne Ne

75-31-M/01 Předškolní a mimoškolní pedagogika 4,0 MT DE - PŠD 30 86/30 ČJ, M 2,50 10 000 Ano Ne

53-41-H/01 Ošetřovatel 3,0 VL DE - PŠD 15 0/0 PO 2,50 5 000 Ano Ne

DOD: čtvrtek 2.11.2023 od 15:00 - 19:00h, pátek 3.11.2023 od 10:30 - 13:00h, čtvrtek 11.1.2024 od 15 - 19:00h, pátek 12.1.2024 od 10:30 - 13:00h. Pokud se vám termín dne otevřených dveří nehodí,
nevadí. Zavolejte nám ohledně možnosti individuální prohlídky školy. Celodenní stravování: 3180 Kč.

- 120 -



#2621 Tab. 16

Střední škola právní - Právní akademie, s.r.o.
Dr. Milady Horákové 447/60, Liberec VII-Horní Růžodol, 460 07 Liberec Obec: Liberec Okres: LB

Ředitel: Ing. Kateřina Honzejková, tel. 737265766

Kontakt: Ing. Kateřina Honzejková, tel. 737265766 IČO: 25025970 Cizí jazyky: AJ, NJ, RJ

E-mail: prak@prak.cz; katrina.honzejkova@prak.cz RedIZO: 600010546 Ubytování:

Web: www.prak.cz Zřizovatel: Soukromý subjekt Stravování: 1 000 Kč/měsíc

IZO 110028554
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

68-43-M/01
Veřejnosprávní činnost (zaměření na hospodářskou
kriminalitu)

4,0 MT DE - PŠD 30 65/30 ČJ, M 17 000 Ne Ano

68-43-M/01 Veřejnosprávní činnost (zaměření na mezinárodní vztahy) 4,0 MT DE - PŠD 30 61/30 ČJ, M 17 000 Ne Ano

68-43-M/01 Veřejnosprávní činnost (zaměření sociální) 4,0 MT DE - PŠD 30 78/48 ČJ, M 17 000 Ne Ano

DOD: 15.2.2024. Ubytování ve státním domově mládeže https://www.libereckazdravka.cz/skola/domovy-mladeze-jungmannova-a-zeyerova-liberec/.

#2619 Tab. 17

Střední škola strojní, stavební a dopravní, Liberec, příspěvková organizace
Ještědská 358/106, Liberec VIII-Dolní Hanychov, 460 08 Liberec Obec: Liberec Okres: LB

Ředitel: Ing. Josef Janeček, tel. 488 880 370

Kontakt: Rita Cermanová, tel. 488 880 375 IČO: 00526517 Cizí jazyky: AJ, NJ

E-mail: info@sslbc.cz RedIZO: 600170608 Ubytování:

Web: www.sslbc.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 2 400 Kč/měsíc

IZO 107850451
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

36-45-M/01 Technická zařízení budov 4,0 MT DE - PŠD 30 0/0 ČJ, M Ano Ne

37-41-M/01 Provoz a ekonomika dopravy 4,0 MT DE - PŠD 30 55/30 ČJ, M Ne Ano

23-45-L/01
Mechanik seřizovač (pro CNC obráběcí nebo vstřikovací
stroje)

4,0 MT DE - PŠD 60 45/34 ČJ, M Ano Ne

39-41-L/01 Autotronik 4,0 MT DE - PŠD 24 18/18 ČJ, M Ano Ne

39-41-L/02 Mechanik instalatérských a elektrotechnických zařízení 4,0 MT DE - PŠD 30 27/27 ČJ, M Ano Ne

23-51-H/01 Strojní mechanik (zámečník) 3,0 VL DE - PŠD 28 17/17 - Ano Ne

23-52-H/01 Nástrojař 3,0 VL DE - PŠD 28 14/13 - Ano Ne

23-55-H/01 Klempíř 3,0 VL DE - PŠD 24 5/4 - Ano Ne

26-52-H/01 Elektromechanik pro zařízení a přístroje 3,0 VL DE - PŠD 30 28/28 - Ano Ne

33-56-H/01 Truhlář 3,0 VL DE - PŠD 30 48/30 - Ano Ne

36-52-H/01 Instalatér 3,0 VL DE - PŠD 30 43/30 - Ano Ne

36-64-H/01 Tesař 3,0 VL DE - PŠD 24 26/25 - Ano Ne

36-67-H/01 Zedník 3,0 VL DE - PŠD 30 12/10 - Ano Ne

39-41-H/01 Malíř a lakýrník 3,0 VL DE - PŠD 24 9/9 - Ano Ne

64-41-L/51 Podnikání 2,0 MT DE NA VYU 30 72/30 ČJ, M Ne Ano

DOD: 9.11.2023, 11.1.2024 a 8.2.2024 od 14:00 do 18:00 hod. ve školách Ještědská 358/106 a Letná 90/30 (dle oboru) a ve stojírenských dílnách Řepná 1248/12. Nově nabízíme maturitní obor
Technická zařízení budov. Nabízíme stipendium u preferovaných oborů, odměny za produktivní práci, pracovní oděv zdarma, autoškolu a svářečské kurzy. Absolventi mají velkou šanci uplatnit se na
trhu práce.

#2607 Tab. 18

Střední umělecká škola v Liberci s.r.o.
Sladovnická 309, Liberec XXX-Vratislavice nad Nisou, 463 11 Liberec Obec: Liberec Okres: LB

Ředitel: Ing. Iva Vašíčková, tel. 734 160 757

Kontakt: Ing. Petra Kotěšovcová - ZŘŠ, tel. 737 762 393 IČO: 25019660 Cizí jazyky: AJ

E-mail: sus@suslbc.cz, reditelka@suslbc.cz, RedIZO: 600010716 Ubytování: 1 500 Kč/měsíc

Web: www.suslbc.cz,www.suska.cool Zřizovatel: Soukromý subjekt Stravování: 1 700 Kč/měsíc

IZO 108030717
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

82-41-M/02 Užitá fotografie a média (Ateliér aplikované fotografie) 4,0 MT DE - PŠD 8 30/14 TZ 45 000 Ano Ano

82-41-M/05 Grafický design (Ateliér animace) 4,0 MT DE - PŠD 8 0/0 TZ 45 000 Ano Ano

82-41-M/05 Grafický design (Ateliér grafiky) 4,0 MT DE - PŠD 8 70/14 TZ 45 000 Ano Ano

DOD: V pátek a sobotu 20.10. - 21.10.2023. Přijímací řízení - talentová zkouška (kresba, kreativní zadání, domácí práce, ústní pohovor), test z ČJ (zadání školy), test z AJ (nemá vliv na přijetí).
K přijímacímu řízení pořádáme přípravné kurzy. Jsme výtvarnou školou zaměřenou na grafický design, PC grafiku, fotografickou tvorbu, animaci a multimédia. Na škole působí řada odborníků z praxe.
Absolventi najdou uplatnění v grafických a fotografických ateliérech, reklamních agenturách, polygrafickém průmyslu, TV nebo ve vlastní firmě. Zároveň studenty intenzivně připravujeme na navazující
vysokoškolské studium. Naší předností je individuální přístup v malém kolektivu. Ubytování je možné v libereckých domovech mládeže. Možnost stravování v budově školy.

#2606 Tab. 19

Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická, Liberec, Kostelní 9, příspěvková organizace
Kostelní 8/9, Liberec II-Nové Město, 460 01 Liberec Obec: Liberec Okres: LB

Ředitel: Mgr. Jana Urbanová, MBA, tel. 488 880 142

Kontakt: Mgr. Petra Hoffmannová, MBA, tel. 482 710 016 IČO: 00673731 Cizí jazyky: AJ, L, NJ

E-mail: info@szs-lib.cz RedIZO: 600019713 Ubytování: 900 Kč/měsíc

Web: www.libereckazdravka.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 2 600 Kč/měsíc

IZO 110030745
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

53-41-M/03 Praktická sestra 4,0 MT DE - PŠD 90 157/75 ČJ, M Ano Ne

53-41-H/01 Ošetřovatel 3,0 VL DE - PŠD 30 62/24 - Ano Ne

DOD: 19. - 20. ledna 2024. Ubytování i stravování možno zajistit v našem Domově mládeže - Zeyerova ul. (II.kat.), Jungmanova ul. (I.kat.), cena ubytování od 900Kč - 1300Kč. Stravování v naší jídelně
Truhlářská ul. (celodenní stravování 2600Kč). Všechny potřebné informace o škole jsou průběžně zveřejňovány na www.libereckazdravka.cz. Absolventi maturitních oborů mají možnost pokračovat ve
studiu na VOŠ v oborech Diplomovaná všeobecná sestra, Diplomovaná dětská sestra a nově také Diplomovaný zdravotní laborant.

- 121 -



#2611 Tab. 20

Střední odborná škola, Liberec, Jablonecká 999, příspěvková organizace
Jablonecká 999/51, Liberec VI-Rochlice, 460 06 Liberec Obec: Liberec Okres: LB

Ředitel: PhDr. Milan Adamec, tel. 484 842 101

Kontakt: David Liška, tel. 484 842 102 IČO: 46746862 Cizí jazyky: AJ

E-mail: info@sosliberec.cz RedIZO: 600023460 Ubytování: 1 300 Kč/měsíc

Web: www.sosliberec.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 2 700 Kč/měsíc

IZO 108030733
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

23-51-E/01 Strojírenské práce 3,0 VL DE - PŠD 14 16/- - Ano Ano

31-59-E/01 Šití oděvů 3,0 VL DE - PŠD 14 6/- - Ano Ano

36-51-E/01 Dlaždičské práce 3,0 VL DE - PŠD 8 5/- - Ano Ano

36-57-E/01 Malířské a natěračské práce 3,0 VL DE - PŠD 14 15/- - Ano Ano

36-67-E/01 Zednické práce 3,0 VL DE - PŠD 14 23/- - Ano Ano

41-52-E/01 Zahradnické práce 3,0 VL DE - PŠD 28 31/- - Ano Ano

41-52-E/02 Zahradnická výroba 2,0 VL DE - PŠD 7 16/- - Ano Ano

65-51-E/01 Stravovací a ubytovací služby 3,0 VL DE - PŠD 28 27/- - Ano Ano

69-54-E/01 Provozní služby 2,0 VL DE - PŠD 14 14/- - Ano Ano

63-51-J/01 Obchodní škola 2,0 ZZ DE - PŠD 12 9/- - Ano Ano

78-62-C/01 Praktická škola jednoletá 1,0 JI DE - PŠD 7 21/- - Ano Ano

78-62-C/02 Praktická škola dvouletá 2,0 JI DE - PŠD 12 18/- - Ano Ano

DOD jsou avizovány v regionální inzerci a proběhnou formou individuálních prohlídek v termínech: 24.11.2023 od 13:00 -16:00h, 8.12.2023 od 13:00 -16:00h, 11.1.2024 od 12:00 -17:00h, 27.1.2024 od
8:30 -12:00h, 9.2.2024 od 13:00 -17:00h, 14.2.2024 od 13:00 -16:00h a 23.2.2024 od 13:00 - 17:00h. Škola je zřízena podle § 16 odst. 9 Školského zákona. Zaměřujeme se na poskytování speciálně
pedagogické péče v oblasti středního a středního odborného vzdělávání. Školní komplex s domovem mládeže se nachází v moderním bezbariérovém areálu s dobrou dopravní dostupností. Obchodní
škola, Praktická škola jednoletá i dvouletá mají výuku na detašovaném pracovišti v Liberci - Vesci, Mařanova ul. 650.

- 122 -



OKRES SEMILY

#2920 Tab. 1

Gymnázium Ivana Olbrachta, Semily, Nad Špejcharem 574, příspěvková organizace
Nad Špejcharem 574, 513 01 Semily Obec: Semily Okres: SM

Ředitel: PhDr. Jindřich Vojta, tel. 481 622 773

Kontakt: Mgr. Lukáš Rambousek, tel. 481622544 IČO: 00856070 Cizí jazyky: AJ, FJ, NJ

E-mail: gio@mikroservis.cz RedIZO: 600012654 Ubytování:

Web: www.giosm.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 620 Kč/měsíc

IZO 102454302
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

79-41-K/81 Gymnázium 8,0 MT DE - ZŠ5 30 44/29 ČJ, M Ne Ano

79-41-K/41 Gymnázium 4,0 MT DE - PŠD 30 81/29 ČJ, M Ne Ano

DOD: 6. 1. 2024 od 9:00 hodin v aule školy. Bližší informace o škole, o přijímacím řízení, učebních plánech a zaměření školy jsou uvedeny na webových stránkách www.giosm.cz.

#2921 Tab. 2

Gymnázium, Střední odborná škola a Střední zdravotnická škola, Jilemnice, příspěvková organizace
Tkalcovská 460, 514 01 Jilemnice Obec: Jilemnice Okres: SM

Ředitel: Mgr. Daniel Martinek, LL.M., tel. 775 998 984

Kontakt: Ing. Ivana Erlebachová, tel. 481 549 249 IČO: 00856037 Cizí jazyky: AJ, NJ

E-mail: reditel@gymjil.cz RedIZO: 600171752 Ubytování: 1 600 Kč/měsíc

Web: www.gymjil.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 650 Kč/měsíc

IZO 102454299
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

79-41-K/81 Gymnázium 8,0 MT DE - ZŠ5 28 66/27 ČJ, M Ne Ano

79-41-K/41 Gymnázium 4,0 MT DE - PŠD 15 52/16 ČJ, M Ne Ano

79-42-K/41 Gymnázium se sportovní přípravou 4,0 MT DE - PŠD 15 47/15 ČJ, M, TZ Ano Ne

53-41-M/03 Praktická sestra 4,0 MT DE - PŠD 28 38/22 ČJ, M Ano Ano

DOD: 4.11.2023 a 10.02.2024. Škola nabízí vzdělávání v gymnaziálních oborech i v oboru Praktická sestra. V oblasti sportu a sportovní přípravy žáků jsme jedním z nejúspěšnějších gymnázií v ČR.
Odborné praxe oboru Praktická sestra probíhají v MMN, a.s. v Jilemnici. Absolventi mohou pracovat jako plnohodnotné praktické sestry bez nutnosti dalšího studia na VŠ. Nabízíme ubytování v DM.

#2919 Tab. 3

Gymnázium, Turnov, Jana Palacha 804, příspěvková organizace
Jana Palacha 804, 511 01 Turnov Obec: Turnov Okres: SM

Ředitel: Mgr. Miroslav Vávra, tel. 481 322 193

Kontakt: Mgr. Pavel Liška, tel. 481 322 720 IČO: 00854981 Cizí jazyky: AJ, FJ, NJ, ŠJ

E-mail: gytu@gytu.cz RedIZO: 600012638 Ubytování: 3 000 Kč/měsíc

Web: www.gytu.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 650 Kč/měsíc

IZO 102454311
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

79-41-K/81 Gymnázium 8,0 MT DE - ZŠ5 30 99/30 ČJ, M 1,20 Ne Ano

79-41-K/41 Gymnázium 4,0 MT DE - PŠD 30 57/30 ČJ, M 1,50 Ne Ano

DOD:4. 12. 2023 pro zájemce o osmileté studium, 5. 12. 2023 pro zájemce o čtyřleté studium. Možnost individuálně si dohodnout návštěvu ve vyučování.

#2915 Tab. 4

Integrovaná střední škola, Vysoké nad Jizerou, Dr. Farského 300, příspěvková organizace
Dr. Karla Farského 300, 512 11 Vysoké nad Jizerou Obec: Vysoké nad Jizerou Okres: SM

Ředitel: Ing. Markéta Zelinková, tel. 481 351 213

Kontakt: Ing. Vladimír Kubrt, tel. 481 351 215 IČO: 00087891 Cizí jazyky: AJ

E-mail: iss@iss-vysokenj.cz RedIZO: 600170900 Ubytování: 900 Kč/měsíc

Web: www.iss-vysokenj.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 2 100 Kč/měsíc

IZO 107860678
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

39-41-L/01 Autotronik 4,0 MT DE - PŠD 30 50/30 ČJ, M Ano Ne

23-55-H/02 Karosář 3,0 VL DE - PŠD 12 11/10 - Ano Ne

23-61-H/01 Autolakýrník 3,0 VL DE - PŠD 12 26/12 - Ano Ne

23-65-H/03 Strojník silničních strojů (silniční technik) 3,0 VL DE - PŠD 12 14/12 - Ano Ne

23-68-H/01 Mechanik opravář motorových vozidel 3,0 VL DE - PŠD 50 95/53 - Ano Ne

23-68-H/01 Mechanik opravář motorových vozidel (jednostopých) 3,0 VL DE - PŠD 12 18/10 - Ano Ne

41-56-H/02 Opravář lesnických strojů 3,0 VL DE - PŠD 30 30/26 - Ano Ne

66-53-H/01 Operátor skladování (operátor/ka - logistik) 3,0 VL DE - PŠD 12 21/16 - Ano Ne

37-42-L/51 Logistické a finanční služby 2,0 MT DE NA VYU 30 10/9 ČJ, M Ne Ano

37-42-L/51 Logistické a finanční služby 3,0 MT DA NA VYU 30 7/0 ČJ, M Ne Ano

39-41-L/01 Autotronik (vícestopá vozidla) 2,0 MT DE ZM VYU 24 20/20 - Ano Ne

Den otevřených dveří: 10. a 11. listopadu 2023 s doprovodným programem "Technikem v autobranži", 12. a 13. ledna 2024, 16.a 17. února 2024. Stravování: 6 jídel denně v ceně 119,- Kč (snídaně,
svačina, oběd, svačina, 1. a 2. večeře). Cena za ubytování je 900 - 1600 Kč/měsíc. Zkrácené dvouleté studium Autotronik je určen pro absolventy autooborů a příbuzných strojírenských oborů.

#2918 Tab. 5

Obchodní akademie, Hotelová škola a Střední odborná škola, Turnov, Zborovská 519, příspěvková organizace
Zborovská 519, 511 01 Turnov Obec: Turnov Okres: SM

Ředitel: Ing. Eva Antošová, tel. 481 319 114, 481 350 013

Kontakt: Bc. Tereza Lamačová, tel. 481 350 011 IČO: 75129507 Cizí jazyky: AJ, NJ, RJ

E-mail: info@ohsturnov.cz RedIZO: 691000093 Ubytování: 900 Kč/měsíc

Web: www.ohsturnov.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 2 100 Kč/měsíc

IZO 108036421
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

23-41-M/01 Strojírenství 4,0 MT DE - PŠD 32 34/25 ČJ, M Ano Ano

63-41-M/02 Obchodní akademie 4,0 MT DE - PŠD 32 71/33 ČJ, M Ne Ano

65-42-M/01 Hotelnictví 4,0 MT DE - PŠD 32 46/28 ČJ, M Ano Ano

65-42-M/02 Cestovní ruch 4,0 MT DE - PŠD 32 106/32 ČJ, M Ne Ano

23-51-H/01 Strojní mechanik (Zámečník) 3,0 VL DE - PŠD 15 20/10 - Ano Ano

23-52-H/01 Nástrojař 3,0 VL DE - PŠD 30 30/14 - Ano Ano

23-56-H/01 Obráběč kovů 3,0 VL DE - PŠD 15 25/11 - Ano Ano

23-62-H/01 Jemný mechanik (Optik) 3,0 VL DE - PŠD 24 30/21 - Ano Ano

29-51-H/01 Výrobce potravin (PIVOVARNÍK-SLADOVNÍK) 3,0 VL DE - PŠD 16 12/7 - Ano Ano

65-51-H/01 Kuchař-číšník 3,0 VL DE - PŠD 30 42/25 - Ano Ano

66-51-H/01 Prodavač (asistent prodeje) 3,0 VL DE - PŠD 14 2/0 - Ano Ano

DOD 6. 12. 2023 od 14:00 do 17:00 hod. a 17. 1. 2024 od 14:00 do 17:00 hodin. Na webu školy jsou veškeré informace o studiu, aktuality i prezentace školy. Možnost celodenního stravování. Školní
bufet pro žáky. Jednotné PZ. Centrum odborného vzdělávání. Kurzy - lyžařský, sportovní, baristický,..Praxe pro žáky. Možnost ubytování na Domově mládeže. Část učeben je vybavena VT. Stolní
tenis. Stolní fotbálek. Klavír. Stravování: cena za oběd je 34,-Kč, za snídani a přesnídávku 33,-Kč, za svačinu a večeři 36,-Kča za druhou večeři 16,-Kč.

- 123 -



#2923 Tab. 6

Střední škola, Lomnice nad Popelkou, Antala Staška 213, příspěvková organizace
Antala Staška 213, 512 51 Lomnice nad Popelkou Obec: Lomnice nad Popelkou Okres: SM

Ředitel: Mgr. Václav Šimůnek, tel. 778 703 184

Kontakt: Mgr. Jakub Rajm, tel. 602 341 200 IČO: 15043151 Cizí jazyky: AJ, NJ, RJ

E-mail: skola@skola-lomnice.cz RedIZO: 600170918 Ubytování: 1 300 Kč/měsíc

Web: www.skola-lomnice.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 2 100 Kč/měsíc

IZO 102037680
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

53-41-M/02 Nutriční asistent 4,0 MT DE - PŠD 30 35/30 ČJ, M, PO Ano Ne

65-42-M/02 Cestovní ruch 4,0 MT DE - PŠD 30 41/30 ČJ, M, PO Ano Ano

29-54-H/01 Cukrář 3,0 VL DE - PŠD 30 41/30 - Ano Ne

65-51-H/01 Kuchař-číšník 3,0 VL DE - PŠD 30 31/30 - Ano Ne

29-51-E/01 Potravinářská výroba (Cukrářská výroba) 3,0 VL DE - PŠD 30 12/12 - Ano Ne

29-51-E/02 Potravinářské práce (Pekařská výroba) 2,0 VL DE - PŠD 30 0/0 - Ano Ne

65-51-E/01 Stravovací a ubytovací služby (Kuchařská výroba) 3,0 VL DE - PŠD 30 10/10 - Ano Ne

64-41-L/51 Podnikání 3,0 MT DA NA VYU 30 0/0 ČJ, M Ne Ano

DOD: listopad - prosinec 2023, leden - únor 2024 a každý čtvrtek po tel. dohodě. Stravování: oběd 40.-Kč, celodenní 95.-Kč. Finanční odměna za výkon produktivní práce v učebních oborech. Bližší
informace na webových stránkách školy. Praktická výuka učeb. oborů probíhá ve vlastních dílnách a na smluvních pracovištích sjednaných školou. Možnost absolvování kurzů: barman, barista
a sommeliér, zapojení do projektů. U oboru Kuchař - číšník žáci volí v průběhu studia zaměření Číšník, Kuchař nebo Kuchař-číšník. Každý rok mají žáci možnost výběru zahraničního zájezdu
organizovaného školou. Výuka probíhá s významnou podporou počítačů, tabletů a interaktivních tabulí. Škola je akreditovanou institucí pro ověřování profesních kvalifikací.

#2916 Tab. 7

Střední škola, Semily, příspěvková organizace
28. října 607, 513 01 Semily Obec: Semily Okres: SM

Ředitel: Ing. Bc. Petr Holubička, tel. 481 622 581, 481 623 352

Kontakt: Ing. Daniel Sisr, tel. 481 622 581 IČO: 00528714 Cizí jazyky: AJ, NJ

E-mail: skola@skolasemily.cz RedIZO: 600170896 Ubytování: 1 500 Kč/měsíc

Web: www.skolasemily.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 1 695 Kč/měsíc

IZO 130002135
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

39-08-M/01 Požární ochrana 4,0 MT DE - PŠD 30 104/30 ČJ, M, TV Ano Ne

23-56-H/01 Obráběč kovů 3,0 VL DE - PŠD 10 7/7 - Ano Ne

26-51-H/01 Elektrikář 3,0 VL DE - PŠD 18 41/18 - Ano Ne

33-56-H/01 Truhlář 3,0 VL DE - PŠD 17 25/17 - Ano Ne

36-52-H/01 Instalatér 3,0 VL DE - PŠD 16 26/16 - Ano Ne

36-64-H/01 Tesař 3,0 VL DE - PŠD 6 12/6 - Ano Ne

36-67-H/01 Zedník 3,0 VL DE - PŠD 12 10/10 - Ano Ne

75-41-E/01 Pečovatelské služby 3,0 VL DE - PŠD 16 13/13 - Ano Ano

64-41-L/51 Podnikání 2,0 MT DE NA VYU 30 55/30 ČJ, M Ne Ano

64-41-L/51 Podnikání 3,0 MT DA NA VYU 30 28/28 ČJ, M Ne Ano

DOD: listopad 2023; více informací naleznete na www.skolasemily.cz, možnost individuální návštěvy střední školy. Žáci oborů tesař,elektrikář, instalatér,obráběč kovů,zedník jsou podporováni v rámci
stipendijního programu Libereckého kraje. Praxe oboru obráběč kovů probíhá ve firmě CHARVÁT AXL Semily. Odměny žákům za produktivní práci. Možnost ubytování ve vlastním domově mládeže.

#2922 Tab. 8

Střední uměleckoprůmyslová škola a Vyšší odborná škola, Turnov, Skálova 373, příspěvková organizace
Skálova 373, 511 01 Turnov Obec: Turnov Okres: SM

Ředitel: Ing. Jana Rulcová, tel. 731 655 216

Kontakt: Jana Šimonová, DiS., tel. 481 321 232 IČO: 00854999 Cizí jazyky: AJ

E-mail: skola@sups.info RedIZO: 600012646 Ubytování: 1 200 Kč/měsíc

Web: www.supsturnov.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 3 042 Kč/měsíc

IZO 102454345
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

82-41-M/06 Výtvarné zpracování kovů a drahých kamenů 4,0 MT DE - PŠD 60 95/51 TZ Ano Ano

DOD: sledovat webové stránky školy – 17. 11. 2023, poslední květnový víkend 2024, příp. kdykoli po telefonické dohodě. Stravování je zajištěno ve smluvních zařízeních, celodenní stravování činí
107 Kč, obědy 38 Kč. Talentové zkoušky. Výuka počítačové grafiky, designu. Zahraniční odborné praxe, zájmové kroužky. Vlastní DM. Přípravné kurzy k TZ. Malování v plenéru. Zahraniční exkurze
v rámci předmětu DVK. Škola je zaměřena na umělecké zpracování kovů (design kovaných předmětů, design litých objektů, design grafické a plastické rytiny, zlatnictví a design šperků) a drahých
kamenů (design a zpracování drahých kamenů – jediná škola v ČR). Možnost studia žáků se SVP.

#2917 Tab. 9

Střední zdravotnická škola, Turnov, 28.října 1390, příspěvková organizace
28. října 1390, 511 01 Turnov Obec: Turnov Okres: SM

Ředitel: Mgr. Lenka Nováková, tel. 481 325 472, 725 123 156

Kontakt: Mgr. Pavel Doubrava, tel. 481 322 723, 604 645 322 IČO: 00581071 Cizí jazyky: AJ, L, NJ

E-mail: info@szsturnov.cz RedIZO: 600019802 Ubytování: 1 200 Kč/měsíc

Web: www.szsturnov.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 1 600 Kč/měsíc

IZO 110010311
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

53-41-M/03 Praktická sestra 4,0 MT DE - PŠD 26 86/30 ČJ, M Ano Ne

53-41-M/04 Masér ve zdravotnictví 4,0 MT DE - PŠD 16 42/16 ČJ, M Ano Ne

75-41-M/01 Sociální činnost 4,0 MT DE - PŠD 14 29/14 ČJ, M Ano Ne

78-42-M/04 Zdravotnické lyceum 4,0 MT DE - PŠD 26 72/30 ČJ, M Ano Ne

53-41-H/01 Ošetřovatel 3,0 VL DE - PŠD 12 26/12 PO Ano Ne

DOD: Koná se v pátek 1. 12. 2023 s programem v 9:00, 10:00, 11:00, 13:00, 14:00 a 15:00 hodin. Stravování: uvedená částka je za celodenní stravování pro žáka ubytovaného na DM. Obsahuje
snídani (včetně svačiny), oběd a večeři (včetně druhé svačiny). Samostatné obědy stojí cca 800,- Kč měsíčně (1 oběd za 42,- Kč, při neodhlášení plná cena 89,- Kč).

#2924 Tab. 10

Waldorfská základní a střední škola Semily, příspěvková organizace
Tyršova 485, 513 01 Semily Obec: Semily Okres: SM

Ředitel: Mgr. Lenka Břenková, tel. 732 516 572

Kontakt: Mgr. Petr Stříbrný, tel. 773 694 419 IČO: 00854824 Cizí jazyky: AJ, NJ

E-mail: petr.stribrny@waldorf.semily.cz RedIZO: 600099296 Ubytování:

Web: www.waldorf-semily.cz Zřizovatel: Obec Stravování: 1 000 Kč/měsíc

IZO 151025886
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

78-42-M/06 Kombinované lyceum 4,0 MT DE - PŠD 30 49/30 ČJ, M Ne Ano

DOD: 15. 11. 2023. Po dohodě lze navštívit vyučování (únor 2024). Součástí PZ je školní kolo přijímacího řízení. Ubytování poskytuje internát SUPŠS Železný Brod. Stravování mimo školní budovu ve
ŠJ ZŠ F. L. Riegra Semily.

- 124 -



OKRES BRUNTÁL

#1893 Tab. 1

Gymnázium a Střední odborná škola, Rýmařov, příspěvková organizace
Sokolovská 466/34, 795 01 Rýmařov Obec: Rýmařov Okres: BR

Ředitel: Mgr. Zdena Kovaříková, tel. 554 721 151

Kontakt: Mgr. Miroslava Koreníková, tel. 554 721 166 IČO: 00601331 Cizí jazyky: AJ, FJ, L, NJ, RJ

E-mail: info@gymsosrym.cz RedIZO: 600016188 Ubytování: 900 Kč/měsíc

Web: www.gymsosrym.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 770 Kč/měsíc

IZO 000601331
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

79-41-K/81 Gymnázium 8,0 MT DE - ZŠ5 24 41/24 ČJ, M 1,40 0 Ne Ano

79-41-K/41 Gymnázium 4,0 MT DE - PŠD 24 20/10 ČJ, M 1,40 0 Ne Ano

69-41-L/02 Masér sportovní a rekondiční 4,0 MT DE - PŠD 30 15/15 ČJ, M 1,70 Ano Ano

41-55-H/01 Opravář zemědělských strojů 3,0 VL DE - PŠD 24 19/19 - 2,50 0 Ano Ne

65-51-H/01 Kuchař - číšník 3,0 VL DE - PŠD 24 16/16 - 2,50 0 Ano Ne

DOD: 6 12. 2023. Pro žáky 5. tříd ZŠ bude zahájena v říjnu Gymnaziální přípravka. Pro žáky 9. tříd ZŠ proběhnou přijímací zkoušky nanečisto a příprava na přijímací zkoušky. Zájemci o učební obory si
mohou vyzkoušet své dovednosti na projektových dnech Ověř si svou zručnost - termíny budou průběžně zveřejňovány na stránkách školy. Škola zajišťuje stravování a ubytování ve vlastních
zařízeních. Obor Opravář zemědělských strojů má v učebním plánu zdarma řidičské průkazy sk. B, C, T a svářečské průkazy.

#1894 Tab. 2

Gymnázium, Krnov, příspěvková organizace
Smetanův okruh 19/2, Pod Bezručovým vrchem, 794 01 Krnov Obec: Krnov Okres: BR

Ředitel: Mgr. Bc. Miroslav Indrák, tel. 554 610 664

Kontakt: Anna Němcová, tel. 554 614 594 IČO: 00601349 Cizí jazyky: AJ, FJ, NJ, RJ, ŠJ

E-mail: sekretariat@gym-krnov.cz RedIZO: 600016056 Ubytování: 1 200 Kč/měsíc

Web: www.gymnaziumkrnov.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 900 Kč/měsíc

IZO 000601349
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

79-41-K/81 Gymnázium 8,0 MT DE - ZŠ5 30 50/30 ČJ, M 1,20 0 Ne Ano

79-41-K/41 Gymnázium 4,0 MT DE - PŠD 30 50/30 ČJ, M 1,50 0 Ne Ano

DOD: 8.11.2023 a 10.1.2024. Škola pořádá kurzy k přijímacím zkouškám. Stravování zajišťováno v jídelně naproti školy. Ubytování zajišťujeme v internátu SŠP Krnov. Bezbariérový přístup do přízemí
budovy. Na začátku studia adaptační kurz. V 1. ročníku a v sekundě probíhá lyžařský kurz, od 3. ročníku široká nabídka volitelných předmětů, ve 3. ročníku sportovně - turistický kurz. Široká nabídka
sportovních her, kroužky - chemický, debatní, florbal, odbíjená. Moderní vybavení učeben. Ve škole je bufet. Úspěšnost přijetí na VŠ nad 95%.

#1895 Tab. 3

Všeobecné a sportovní gymnázium, Bruntál, příspěvková organizace
Dukelská 1423/1, 792 01 Bruntál Obec: Bruntál Okres: BR

Ředitel: Mgr. Tomáš Pavelka, tel. 595 535 081, 770 104 372

Kontakt: Hana Kaluginová, tel. 595 535 081 IČO: 00601357 Cizí jazyky: AJ, FJ, NJ, RJ, ŠJ

E-mail: info@gymbru.cz RedIZO: 600016064 Ubytování: 1 100 Kč/měsíc

Web: www.gymbru.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 900 Kč/měsíc

IZO 000601357
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

79-41-K/81 Gymnázium 8,0 MT DE - ZŠ5 30 60/30 ČJ, M 0 Ne Ano

79-41-K/41 Gymnázium 4,0 MT DE - PŠD 30 62/30 ČJ, M 0 Ne Ano

DOD: Den vědy - 10.11.2023 od 15:00, Den otevřených dveří + Přijímačky nanečisto - 8.2.2024 od 15:00. Pořádáme přípravné kurzy k příjímacím zkouškám. Více info na www.gymbru.cz.

#1899 Tab. 4

Střední odborná škola dopravy a cestovního ruchu, Krnov, příspěvková organizace
Revoluční 1122/92, Pod Bezručovým vrchem, 794 01 Krnov Obec: Krnov Okres: BR

Ředitel: Mgr. Zdeněk Klein, tel. 554 613 075

Kontakt: Emilie Dorňáková, tel. 554 613 075 IČO: 14450909 Cizí jazyky: AJ, FJ, NJ, RJ, ŠJ

E-mail: dornakova@sos-dcr.cz RedIZO: 600171167 Ubytování: 1 000 Kč/měsíc

Web: www.sos-dcr.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 840 Kč/měsíc

IZO 108012654
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

63-41-M/01 Ekonomika a podnikání (Management v dopravě) 4,0 MT DE - PŠD 30 87/30 ČJ, M 1,80 0 Ne Ano

65-42-M/02 Cestovní ruch (Management cestovního ruchu) 4,0 MT DE - PŠD 60 95/60 ČJ, M 1,80 0 Ne Ano

DOD: 8.12. - 9.12.2023 a 13.1.2024. Záloha na celodenní stravování měsíčně 2 600,- Kč.

#1891 Tab. 5

Střední pedagogická škola a Střední zdravotnická škola, Krnov, příspěvková organizace
Jiráskova 841/1a, Pod Bezručovým vrchem, 794 01 Krnov Obec: Krnov Okres: BR

Ředitel: Ing. Mikuláš Peths, tel. 554 637 461

Kontakt: Marie Lhoťanová, tel. 554 637 460 IČO: 00601292 Cizí jazyky: AJ, L, NJ, RJ

E-mail: info@spgs-szs.cz RedIZO: 600016099 Ubytování: 1 200 Kč/měsíc

Web: www.spgs-szs.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 860 Kč/měsíc

IZO 000601292
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

53-41-M/03 Praktická sestra 4,0 MT DE - PŠD 30 58/30 ČJ, M 0 Ano Ne

75-31-M/01 Předškolní a mimoškolní pedagogika 4,0 MT DE - PŠD 60 74/30 ČJ, HV, M, TV, JI 0 Ano Ne

78-42-M/03 Pedagogické lyceum 4,0 MT DE - PŠD 30 113/30 ČJ, M, JI 0 Ano Ne

DOD: 9.11.2023 a 11.1.2024 s možností vyzkoušet si přijímací zkoušky (ověření talentu z výchov - obor Předškolní a mimoškolní pedagogika) nanečisto. Ubytování je poskytováno na domově mládeže
SŠP Krnov, celodenní strava - snídaně, oběd, svačinky, večeře. Profilace díky volitelným předmětům. Průběžné a souvislé praxe. Sportovní a kulturní vyžití - pěvecký sbor Ars Voce, divadelní soubor
Červiven, sportovní klub. Možnost pobývat, studovat, trávit čas ve škole. Adaptační kurzy pro 1. ročníky, lyžařské, sportovně turistické kurzy a kurzy plavání. Pěkné prostředí školy s vybavenými
učebnami, tělocvičnou i posilovnou, školní knihovna, bufety, nápojové automaty.

#1892 Tab. 6

Střední průmyslová škola a Obchodní akademie, Bruntál, příspěvková organizace
Kavalcova 814/1, 792 01 Bruntál Obec: Bruntál Okres: BR

Ředitel: Ing. Jan Meca, tel. 555 559 725

Kontakt: Ing. Václav Míka, tel. 555 559 711 IČO: 00601322 Cizí jazyky: AJ, NJ

E-mail: info@spsoa.cz RedIZO: 600016170 Ubytování: 1 110 Kč/měsíc

Web: www.spsoa.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 800 Kč/měsíc

IZO 000601322
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

18-20-M/01 Informační technologie 4,0 MT DE - PŠD 30 71/30 ČJ, M 0 Ne Ano

23-41-M/01 Strojírenství 4,0 MT DE - PŠD 30 29/22 ČJ, M 0 Ne Ano

23-45-M/01 Dopravní prostředky 4,0 MT DE - PŠD 30 21/12 ČJ, M 0 Ne Ano

26-41-M/01 Elektrotechnika 4,0 MT DE - PŠD 30 45/25 ČJ, M 0 Ne Ano

63-41-M/02 Obchodní akademie 4,0 MT DE - PŠD 30 72/27 ČJ, M 0 Ne Ano

DOD: čt 26.11.2023 od 10 do 18 h. a so 2.12.2023 od 10 do 14 h. Naše škola je moderní a dynamická vzděl. instituce. Vychovala tisíce absolventů, kteří pokračují ve studiu na VŠ nebo najdou
uplatnění přímo ve svém, případně příbuzném oboru. Děláme vše pro to, aby se u nás žáci cítili dobře a byli vybaveni vědomostmi, dovednostmi a soc. inteligencí tak, aby uspěli na trhu práce. Studium
probíhá v moderních výukových prostorách s počítač. technikou a nadstandard. vybavených dílnách a odborných učebnách pro nácvik praktických dovedností. Za zmínku stojí podnikatelský inkubátor,
laboratoř Průmysl 4.0, reklamní dílna, laboratoř pro 3D tisk. V areálu školy je nové multifunkční víceúčelové hřiště nové generace.

- 125 -



#1896 Tab. 7

Střední škola průmyslová, Krnov, příspěvková organizace
Soukenická 2458/21c, Pod Bezručovým vrchem, 794 01 Krnov Obec: Krnov Okres: BR

Ředitel: Ing. Aleš Zouhar, tel. 554 637 150

Kontakt: Libuše Smějová, tel. 554 637 151 IČO: 00846279 Cizí jazyky: AJ, NJ

E-mail: info@sspkrnov.cz RedIZO: 600016145 Ubytování: 1 200 Kč/měsíc

Web: www.sspkrnov.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 700 Kč/měsíc

IZO 107880351
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

18-20-M/01 Informační technologie 4,0 MT DE - PŠD 30 47/30 ČJ, M 0 Ne Ano

23-45-L/01 Mechanik seřizovač ((23-56-H/01 Obráběč kovů) 4,0 MT,VL DE - PŠD 24 14/14 ČJ, M 0 Ano Ano

39-41-L/01
Autotronik (23-68-H/01 Mechanik opravář motorových
vozidel)

4,0 MT,VL DE - PŠD 30 45/30 ČJ, M 0 Ano Ano

82-51-L/02
Uměleckořemeslné zpracování dřeva (Truhlářské
uměleckořemeslné a restaurátorské práce)

4,0 MT DE - PŠD 18 17/17 TZ 0 Ano Ano

82-51-L/03
Uměleckořemeslné zpracování textilu (Návrh a realizace
textilií a oděvů)

4,0 MT DE - PŠD 12 17/17 TZ 0 Ano Ano

23-56-H/01 Obráběč kovů 3,0 VL DE - PŠD 20 19/19 - 0 Ano Ano

23-68-H/01 Mechanik opravář motorových vozidel 3,0 VL DE - PŠD 30 75/30 - 0 Ano Ano

33-56-H/01 Truhlář 3,0 VL DE - PŠD 10 31/15 - 0 Ano Ano

64-41-L/51 Podnikání 2,0 MT DE NA VYU 30 33/30 ČJ, M 0 Ne Ano

DOD: Denně od 8.00 do 15.00 hodin. Ubytování ve vlastním domově mládeže. Strava zajištěna ve školní jídelně Střední školy průmyslové na Opavské ulici. K dispozici bufet, tělocvična, posilovna,
školní knihovna. Škola je vybavena nejmodernější technikou, spolupracujeme s řadou významných firem. V oboru Mechanik seřizovač možnost získání výučního listu v oboru Obráběč kovů
a prospěchového stipendia, v oboru Autotronik možnost získání výučního listu v oboru Mechanik opravář motorových vozidel. Provozujeme svářečskou školu a autoškolu.

#1898 Tab. 8

Střední umělecká škola varhanářská o.p.s.
Revoluční 973/54, Pod Bezručovým vrchem, 794 01 Krnov Obec: Krnov Okres: BR

Ředitel: Ing. Radovan Vladík, Ph.D., tel. 775 039 511

Kontakt: Mgr. Lucie Buchtová, tel. 775 039 511 IČO: 25372076 Cizí jazyky: AJ, NJ

E-mail: skola@susv.cz, varhany.skola@post.cz, RedIZO: 600016081 Ubytování: Není

Web: www.susv.cz Zřizovatel: Soukromý subjekt Stravování: Není

IZO 108012484
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

82-41-M/11 Design interiéru (Tvorba nábytku Krnov) 4,0 MT DE - PŠD 5 4/4 PO, TZ 24 000 Ano Ano

82-41-M/18 Uměleckořemeslná stavba varhan (Stavba varhan Krnov) 4,0 MT DE - PŠD 5 3/3 PO, TZ 24 000 Ano Ne

82-51-L/06
Uměleckořemeslná stavba hudebních nástrojů (Tvorba
strunných nástrojů (Krnov))

4,0 MT DE - PŠD 5 6/6 PO, TZ 24 000 Ano Ne

DOD: Ubytování a stravování je zajištěno na jiných SŠ v Krnově. Školu lze navštívit kdykoliv po telefonické domluvě.

#1901 Tab. 9

Střední odborná škola a Základní škola, Město Albrechtice, příspěvková organizace
Nemocniční 117/11, 793 95 Město Albrechtice Obec: Město Albrechtice Okres: BR

Ředitel: Ing. Lenka Metzlová, tel. 733 595 530

Kontakt: Lenka Veselá, tel. 733 595 530 IČO: 00100307 Cizí jazyky: AJ

E-mail: sekretariat@souzma.cz RedIZO: 600016218 Ubytování: Není

Web: www.souzma.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 945 Kč/měsíc

IZO 107880610
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

23-51-H/01 Strojní mechanik (Strojní a automobilový mechanik) 3,0 VL DE - PŠD 17 10/8 - 0 Ano Ne

41-51-H/01 Zemědělec - farmář (Farmář) 3,0 VL DE - PŠD 13 7/4 - 0 Ano Ne

41-52-H/01 Zahradník (Zahradník - aranžér) 3,0 VL DE - PŠD 17 2/0 - 0 Ano Ne

65-51-H/01 Kuchař-číšník 3,0 VL DE - PŠD 17 15/9 - 0 Ano Ne

29-51-E/01 Potravinářská výroba (Cukrář) 3,0 VL DE - PŠD 8 4/2 - 0 Ano Ne

41-52-E/01 Zahradnické práce 3,0 VL DE - PŠD 8 2/1 - 0 Ano Ne

41-55-E/01 Opravářské práce 3,0 VL DE - PŠD 8 4/0 - 0 Ano Ne

65-51-E/01 Stravovací a ubytovací služby (Kuchař - asistent) 3,0 VL DE - PŠD 8 3/0 - 0 Ano Ne

64-41-L/51 Podnikání 2,0 MT DE NA VYU 25 0/0 ČJ, M 0 Ne Ne

64-41-L/51 Podnikání 3,0 MT DA NA VYU 30 9/6 ČJ, M 0 Ne Ne

DOD: Den školy 13.12.2023 od 9:00 do 15:00 a den otevřených dveří po telefonické domluvě: leden, únor 2024. Přijímací zkoušky konají pouze uchazeči o nástavbové studium. Možnost zkrácené
formy studia - profesní kvalifikace. Výuka teorie je na vysoké úrovni, praktická výuka probíhá na pracovištích školy a v provozech smluvních pracovišť. Zajišťujeme žákům základní kurz svařování,
řidičský průkaz skup. B, T, C. Vyučujeme podle ŠVP. Dopravní dostupnost je dobrá. Stravování žáků zajišťuje školní jídelna.

#1897 Tab. 10

Střední odborná škola, Bruntál, příspěvková organizace
Krnovská 998/9, 792 01 Bruntál Obec: Bruntál Okres: BR

Ředitel: Mgr. Michal Durec, DiS., tel. 554 295 258

Kontakt: Jana Andrlová, tel. 554 295 249 IČO: 13643479 Cizí jazyky: AJ, NJ, RJ

E-mail: sosbruntal@sosbruntal.cz RedIZO: 600016226 Ubytování: 1 110 Kč/měsíc

Web: www.sosbruntal.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 640 Kč/měsíc

IZO 107880792
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

23-68-H/01 Mechanik opravář motorových vozidel 3,0 VL DE - PŠD 24 59/24 - Ano Ne

26-51-H/02 Elektrikář - silnoproud 3,0 VL DE - PŠD 12 29/12 - Ano Ne

33-56-H/01 Truhlář 3,0 VL DE - PŠD 12 13/5 - Ano Ne

36-52-H/01 Instalatér 3,0 VL DE - PŠD 12 25/8 - Ano Ne

36-67-H/01 Zedník 3,0 VL DE - PŠD 12 12/7 - Ano Ne

41-55-H/01 Opravář zemědělských strojů 3,0 VL DE - PŠD 24 29/18 - Ano Ne

65-51-H/01 Kuchař - číšník 3,0 VL DE - PŠD 30 36/19 - Ano Ne

69-51-H/01 Kadeřník 3,0 VL DE - PŠD 30 54/24 - Ano Ne

36-67-E/01 Zednické práce 3,0 VL DE - PŠD 7 5/5 - Ano Ano

65-51-E/01 Stravovací a ubytovací služby 3,0 VL DE - PŠD 7 9/4 - Ano Ano

75-41-E/01 Pečovatelské služby 3,0 VL DE - PŠD 14 12/7 - Ano Ano

DOD: Den řemesel 3.11.2023 a den otevřených dveří 10.1.2024. Ubytování poskytuje Střední průmyslová škola a Obchodní akademie, Bruntál. Měsíční částka za dvoulůžkový pokoj činí 1 110,- Kč,
jednolůžkový pokoj 1 440,- Kč, celodenní strava 1 920,- Kč, celkem 3 030,- Kč za dvoulůžkový pokoj za měsíc.

- 126 -



#1902 Tab. 11

Mateřská škola, základní škola a střední škola Slezské diakonie Krnov
SPC N 454/54, Pod Cvilínem, 794 01 Krnov Obec: Krnov Okres: BR

Ředitel: Mgr. Ing. Petr Chromčák, tel. 775 708 337

Kontakt: Dita Koudelková, tel. 731 632 391 IČO: 69594091 Cizí jazyky: AJ

E-mail: krnov@specialniskoly.cz RedIZO: 610550900 Ubytování: Není

Web: www.specialniskoly.cz Zřizovatel: Církev Stravování: 550 Kč/měsíc

IZO 181055058
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

78-62-C/01 Praktická škola jednoletá 1,0 JI DE - PŠD 3 2/2 - Ano Ano

78-62-C/02 Praktická škola dvouletá 2,0 JI DE - PŠD 3 1/1 - Ano Ano

DOD: každoročně realizujeme v období únor až březen. Přijímací zkoušku realizujeme ve formě pohovoru s uchazečem. Bezbariérový přístup. Školné nemáme, vybíráme pouze na školní pomůcky
a materiál 1000 Kč za školní rok.

- 127 -



OKRES FRÝDEK-MÍSTEK

#2024 Tab. 1

Gymnázium BESKYDY MOUNTAIN ACADEMY, s.r.o.
Dvořákova 1269, Frýdlant, 739 11 Frýdlant nad Ostravicí Obec: Frýdlant nad Ostravicí Okres: FM

Ředitel: Ing. Danuta Pokorná, tel. 725 304 460, 603 155 292

Kontakt: Ing. Danuta Pokorná, tel. 725 304 460, 603 155 292 IČO: 26787806 Cizí jazyky: AJ, FJ, NJ, ŠJ

E-mail: info@gymnaziumbma.cz RedIZO: 650007557 Ubytování: Není

Web: www.gymnaziumbma.cz Zřizovatel: Soukromý subjekt Stravování: 920 Kč/měsíc

IZO 150009810
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

79-41-K/41 Gymnázium 4,0 MT DE - PŠD 50 92/50 ČJ, M, PO 1,50 29 000 Ne Ano

DOD: 24.11.2023, 19.1.2024. V rámci přijímacího řízení bude pohovor z AJ. Přípravné kurzy k přijímacímu řízení (AJ, ČJ, M): leden - březen 2024. Bližší informace budou zveřejněny v průběhu šk. r.
na webových stránkách školy.

#2012 Tab. 2

Gymnázium Cihelní, Frýdek-Místek, příspěvková organizace
Cihelní 410, Frýdek, 738 01 Frýdek-Místek Obec: Frýdek-Místek Okres: FM

Ředitel: PhDr. Pavel Carbol, Ph.D., tel. 558 441 351

Kontakt: Mgr. Martina Janecká, tel. 558 441 351 IČO: 00846881 Cizí jazyky: AJ, FJ, NJ, RJ

E-mail: skola@gcfm.cz RedIZO: 600016234 Ubytování: Není

Web: www.gcfm.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 850 Kč/měsíc

IZO 000846881
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

79-41-K/81 Gymnázium 8,0 MT DE - ZŠ5 30 102/30 ČJ, M Ne Ano

79-41-K/41 Gymnázium (technické) 4,0 MT DE - PŠD 15 37/16 ČJ, M Ne Ano

79-41-K/41 Gymnázium (všeobecné) 4,0 MT DE - PŠD 45 97/48 ČJ, M Ne Ano

DOD: ve čtvrtek 7. 12. 2023 od 14:00 do 17:00 hodin a čtvrtek 8. 2. 2024 od 14:00 do 17:00 hodin. Přijímací řízení dle pokynů zřizovatele - MSK. První cizí jazyk - AJ. Pro uchazeče připravujeme
konzultace k JPZ. OZP pouze sluchové. Kritéria pro přijetí - výsledky ZŠ a výsledky JPZ. Škola nemá bezbariérový přístup. Škola je zapojena do projektu OP JAK.

#2010 Tab. 3

Gymnázium, Frýdlant nad Ostravicí, nám. T. G. Masaryka 1260, příspěvková organizace
Nám. T. G. Masaryka 1260, Frýdlant, 739 11 Frýdlant nad Ostravicí Obec: Frýdlant nad Ostravicí Okres: FM

Ředitel: Ing. Petra Schwarzová, tel. 558 443 141

Kontakt: PaedDr. Šárka Březinová Šubertová, tel. 558 443 149 IČO: 00601403 Cizí jazyky: AJ, FJ, NJ, ŠJ

E-mail: gymfrydl@gymfrydl.cz RedIZO: 600016251 Ubytování: Není

Web: www.gymfrydl.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 600 Kč/měsíc

IZO 000601403
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

79-41-K/61 Gymnázium 6,0 MT DE - ZŠ7 30 210/30 ČJ, M 1,50 Ne Ne

79-41-K/41 Gymnázium 4,0 MT DE - PŠD 30 86/30 ČJ, M 1,50 Ne Ne

DOD: 24.1.2024. Gymnázium nabízí studium ve dvou vzdělávacích programech – šestileté a čtyřleté studium. Klademe důraz na kvalitu všeobecného vzdělání, potřebnou ke studiu na VŠ. Zapojujeme
se do mezinárodních projektů: Erasmus+. Udržujeme partnerský vztah s gymnáziem ve Friedlandu (SRN), žáci zde mají možnost studijních pobytů. Každoročně pořádáme poznávací zájezdy do
zahraničí. Další školní aktivity – lyžařský kurz v 1. ročníku čtyřletého studia a v 1. a 3. ročníku šestiletého studia, sportovně turistický kurz v předposledním ročníku, sportovní turnaje, výchovné
koncerty, charitativní akce Srdíčkový den; vlastní pěvecký sbor.

#2011 Tab. 4

Gymnázium Petra Bezruče, Frýdek-Místek, příspěvková organizace
Československé armády 517, Místek, 738 01 Frýdek-Místek Obec: Frýdek-Místek Okres: FM

Ředitel: Mgr. Radovan Gaura, tel. 558 433 515

Kontakt: Mgr. Renáta Lasotová, tel. 558 433 515 IČO: 00601411 Cizí jazyky: AJ, NJ, RJ, ŠJ

E-mail: sekretariat@gpbfm.cz RedIZO: 600016315 Ubytování: Není

Web: www.gpbfm.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 1 000 Kč/měsíc

IZO 000601411
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

79-41-K/61 Gymnázium 6,0 MT DE - ZŠ7 90 244/90 ČJ, M Ne Ano

DOD: 7.února 2024.

#2009 Tab. 5

Gymnázium, Třinec, příspěvková organizace
Komenského 713, Staré Město, 739 61 Třinec Obec: Třinec Okres: FM

Ředitel: Mgr. Romana Cieslarová, Ph.D., tel. 558 325 284

Kontakt: Marta Liszková, tel. 558 325 284 IČO: 00601390 Cizí jazyky: AJ, NJ, RJ, ŠJ

E-mail: sekretariat@gymtri.cz RedIZO: 600016269 Ubytování: Není

Web: www.gymtri.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 770 Kč/měsíc

IZO 000601390
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

79-41-K/81 Gymnázium 8,0 MT DE - ZŠ5 30 72/30 ČJ, M Ne Ano

79-41-K/41 Gymnázium 4,0 MT DE - PŠD 60 140/60 ČJ, M Ne Ano

DOD: 17. 11. 2023. Pořádáme přípravné kurzy k PZ. Bezbariérový přístup. Vysoká úspěšnost absolventů u MZ a přijímacích zkoušek na VŠ.

#2014 Tab. 6

PrimMat-Soukromá střední škola podnikatelská, s.r.o.
Československé armády 482, Místek, 738 01 Frýdek-Místek Obec: Frýdek-Místek Okres: FM

Ředitel: Mgr. Eva Zykmundová, tel. 558 436 312

Kontakt: Andrea Fajkusová, tel. 558 436 312 IČO: 25376357 Cizí jazyky: AJ, NJ

E-mail: sekretariat@primmat.cz RedIZO: 600016358 Ubytování: 1 400 Kč/měsíc

Web: www.primmat.cz Zřizovatel: Soukromý subjekt Stravování: 600 Kč/měsíc

IZO 045235686
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

63-41-M/01 Ekonomika a podnikání (Internetové služby a aplikace) 4,0 MT DE - PŠD 10 37/20 ČJ, M 2,00 Ne Ne

63-41-M/01 Ekonomika a podnikání (Pozemní stavitelství) 4,0 MT DE - PŠD 10 26/14 ČJ, M 2,00 Ne Ne

63-41-M/01 Ekonomika a podnikání (Služby v cestovním ruchu) 4,0 MT DE - PŠD 10 45/25 ČJ, M 2,00 Ne Ne

DOD: Pondělí 27. 11. 2023 od 15,00 – 17,00 hodin. Pondělí 15. 1. 2024 od 15:00 - 17:00 hodin. Jedinečné dvouprofesní studium v rámci stud. oboru Ekonomika a podnikání, volba zaměření: 01
– podnikání v euroregionu + služby v cestovním ruchu, zaměření 02 – podnikání v euroregionu + pozemní stavitelství, zaměření 03 – podnikání v euroregionu + internetové služby a aplikace. Školné:
pololetně 6.500,- Kč. Důraz na kvalitu vzdělání, odbornost, cizí jazyky, IT, aplikaci znalostí, kreativitu žáků, uplatnitelnost v praxi. Zahraniční pobyty, souvislá zahraniční stáž. Následné studium na VŠ
v ČR, v zahraničí. Nadstandardní vzdělávací servis, individuální přístup.

- 128 -



#2017 Tab. 7

Soukromá střední odborná škola Frýdek-Místek, s.r.o.
tř. T. G. Masaryka 456, Frýdek, 738 01 Frýdek-Místek Obec: Frýdek-Místek Okres: FM

Ředitel: Mgr. Miluše Pacíková, tel. 603 574 554

Kontakt: Mgr. Miluše Pacíková, tel. 603 574 554 IČO: 25383442 Cizí jazyky: AJ, RJ

E-mail: miluse.pacikova@ssosfm.cz RedIZO: 600016412 Ubytování: Není

Web: www.ssosfm.cz Zřizovatel: Soukromý subjekt Stravování: Není

IZO 060801743
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

68-43-M/01 Veřejnosprávní činnost 4,0 MT DE - PŠD 30 54/30 ČJ, M 12 500 Ano Ano

75-41-M/01 Sociální činnost 4,0 MT DE - PŠD 30 44/25 ČJ, M 12 500 Ano Ano

68-43-M/01 Veřejnosprávní činnost 5,0 MT DA - DZŠ 25 ČJ, M 10 500 Ne Ano

75-41-M/01 Sociální činnost 5,0 MT DA - DZŠ 25 ČJ, M 10 500 Ne Ano

68-43-M/01 Veřejnosprávní činnost 3,0 MT DA ZM MAT 25 - 10 500 Ne Ano

75-41-M/01 Sociální činnost 3,0 MT DA ZM MAT 25 - 10 500 Ne Ano

DOD: Den otevřených dveří průběžně kdykoliv, po telefonické domluvě. Přijímací zkoušky nařízené MŠMT ČR a CERMATEM. Škola nemá bezbariérový přístup. Vzdělávání dospělých ve formě
dálkového studia, každé úterý od 14.00 hodin. MOŽNOST KRATŠÍHO STUDIA PRO STUDENTY S VÝUČNÍM LISTEM NEBO NEDOKONČENÝM STŘEDNÍM VZDĚLÁNÍM. Praxi absolvují obě formy
studia denní i dálkové. Škola má svůj bufet, vlastní posilovnu, vybavenost tříd, všechny učebny jsou multimediální. Všichni peadagogové mají pedagogické, vysokoškolské vzdělání. Přestupy z jiných
středních škol dle zákona.

#2013 Tab. 8

Střední odborná škola, Frýdek-Místek, příspěvková organizace
Lískovecká 2089, Frýdek, 738 01 Frýdek-Místek Obec: Frýdek-Místek Okres: FM

Ředitel: Ing. Jan Durčák, tel. 555 530 627

Kontakt: RNDr. Jitka Filipcová, tel. 555 530 650 IČO: 00844691 Cizí jazyky: AJ, NJ, RJ

E-mail: sosfm@sosfm.cz RedIZO: 600171191 Ubytování: Není

Web: www.sosfm.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 704 Kč/měsíc

IZO 007880103
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

37-41-M/01 Provoz a ekonomika dopravy 4,0 MT DE - PŠD 30 48/22 ČJ, M Ne Ano

41-41-M/01 Agropodnikání 4,0 MT DE - PŠD 30 42/21 ČJ, M Ano Ne

23-45-L/01 Mechanik seřizovač (23-56-H/01 Obráběč kovů) 4,0 MT,VL DE - PŠD 30 42/28 ČJ, M Ano Ne

23-51-H/01 Strojní mechanik 3,0 VL DE - PŠD 12 13/5 - Ano Ne

23-56-H/01 Obráběč kovů 3,0 VL DE - PŠD 22 17/15 - Ano Ne

23-68-H/01 Mechanik opravář motorových vozidel 3,0 VL DE - PŠD 30 66/32 - Ano Ne

26-57-H/01 Autoelektrikář 3,0 VL DE - PŠD 30 57/27 - Ano Ne

41-51-H/01 Zemědělec - farmář 3,0 VL DE - PŠD 22 67/26 - Ano Ne

41-52-H/01 Zahradník 3,0 VL DE - PŠD 12 35/15 - Ano Ne

41-55-H/01 Opravář zemědělských strojů 3,0 VL DE - PŠD 30 50/31 - Ano Ne

64-41-L/51 Podnikání 2,0 MT DE NA VYU 30 58/30 ČJ, M Ne Ano

DOD: 8. 11., 6. 12. 2023, 17. 1. 2024. Kritéria přijímacího řízení zveřejní ředitel školy v zákonné lhůtě na www školy. Stravování ve vlastní jídelně - 1 oběd 32 Kč. Od 2. ročníku je možné u oboru Opravář
zemědělských strojů zaměření na kovářství, u oboru Zemědělec-farmář zaměření na lesní mechanizaci. Možnost získat zdarma ŘP sk. T, B, některé obory i C, svářečské průkazy a další kvalifikace.
Škola má vlastní tělocvičnu, posilovnu, virtuální učebnu, vybavené odborné, jazykové a počítačové učebny, pořádá odborné exkurze, organizuje mimoškolní aktivity formou zájmových kroužků.
ODBORNOST - JISTOTA UPLATNĚNÍ.

#3573 Tab. 9

Střední odborná škola požární ochrany a Vyšší odborná škola požární ochrany
Pionýrů 2069, Místek, 738 01 Frýdek-Místek Obec: Frýdek-Místek Okres: FM

Ředitel: Ing. Jiří Fojtík, DiS., tel. 950 710 111

Kontakt: PhDr. Novotný, MBA; Ing. Lomnická, tel. 950 710 257; 950 710 268 IČO: 64122654 Cizí jazyky: AJ, NJ

E-mail: sos.info@hzscr.cz RedIZO: 680000062 Ubytování: 1 600 Kč/měsíc

Web: www.sospofm.cz Zřizovatel: Stát Stravování: 880 Kč/měsíc

IZO 200000063
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

39-08-M/01 Požární ochrana 4,0 MT DE - PŠD 30 57/28 ČJ, M, TV Ano Ne

DOD: škola neorganizuje, individuálně prohlídka školy po domluvě. Studium na SOŠ PO je opět zahájeno od 1.9.2023. Jednotná přijímací zkouška (ČJ, M), školní přijímací zkouška (test fyzické
zdatnosti). Ubytování zajišťováno smluvně, možnost zajištění snídaní a večeří. Studium na VOŠ PO je určeno pro vzdělávání odborníků v požární ochraně v kombinované formě. Bližší informace:
www.sospofm.cz

#2027 Tab. 10

Střední odborná škola Třineckých železáren
Lánská 132, Kanada, 739 61 Třinec Obec: Třinec Okres: FM

Ředitel: Mgr. Aleš Adamus, tel. 558 380 000

Kontakt: Marcela Sikorová, DiS., tel. 558 380 000 IČO: 27856216 Cizí jazyky: AJ, NJ

E-mail: sekretariat@sostrinec.cz RedIZO: 691000662 Ubytování: Není

Web: www.sostrinec.cz Zřizovatel: Soukromý subjekt Stravování: 800 Kč/měsíc

IZO 110500032
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

26-41-M/01 Elektrotechnika (Automatizované systémy a IT) 4,0 MT DE - PŠD 30 ČJ, M 2,00 0 Ano Ne

37-41-M/01
Provoz a ekonomika dopravy (Logistika a ekonomika
v průmyslu)

4,0 MT DE - PŠD 30 ČJ, M 2,00 0 Ne Ne

21-43-L/01 Hutník operátor (Řízení kvality v metalurgii) 4,0 MT DE - PŠD 30 ČJ, M 2,20 0 Ano Ne

23-44-L/01 Mechanik strojů a zařízení 4,0 MT DE - PŠD 30 ČJ, M 2,20 0 Ano Ne

21-52-H/01 Hutník 3,0 VL DE - PŠD 30 - 0 Ano Ne

23-51-H/01 Strojní mechanik 3,0 VL DE - PŠD 30 - 0 Ano Ne

23-56-H/01 Obráběč kovů 3,0 VL DE - PŠD 30 - 0 Ano Ne

26-51-H/02 Elektrikář - silnoproud 3,0 VL DE - PŠD 30 - 0 Ano Ne

36-52-H/01 Instalatér 3,0 VL DE - PŠD 30 - 0 Ano Ne

65-51-H/01 Kuchař - číšník 3,0 VL DE - PŠD 30 - 0 Ano Ne

66-53-H/01 Operátor skladování (Logistika skladování a dopravy) 3,0 VL DE - PŠD 30 - 0 Ano Ne

23-51-E/01 Strojírenské práce 3,0 VL DE - PŠD 16 - 0 Ano Ano

65-51-E/01 Stravovací a ubytovací služby 3,0 VL DE - PŠD 16 - 0 Ano Ano

75-41-E/01 Pečovatelské služby 3,0 VL DE - PŠD 16 - 0 Ano Ano

23-43-L/51 Provozní technika 3,0 MT DA NA VYU 30 ČJ, M 0 Ne Ne

DOD: 15.11.2023, 7.12.2023, 13.1.2024. Řemeslné hry 24.-25.4.2024. Výuka probíhá v nově vybavených učebnách a dílnách. Odborný výcvik od 2. roč. je realizován na provozech zřizovatele a firem
skupiny TŽ/MS a firem regionu. Prospěchové studium pro maturitní M, L obory a tříleté H obory technického typu 1.000,- Kč měsíčně. Škola poskytuje pro žáky: zákl. kurz svařování plamenem,
elektrickým obloukem, svářečský průkaz, vazačský kurz, odbornou způsobilost k výkonu činnosti na elektrických zařízeních a na odbornou způsobilost v elektrotechnice. ŠKOLNÉ SE NEPLATÍ! Počty
přihlášených/přijatých žáků škola neuvedla.

- 129 -



#2008 Tab. 11

Střední průmyslová škola, Obchodní akademie a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky, Frýdek-Místek, příspěvková organizace
28. října 1598, Místek, 738 01 Frýdek-Místek Obec: Frýdek-Místek Okres: FM

Ředitel: Mgr. Martin Tobiáš, tel. 558 406 211

Kontakt: Mgr. P. Volník, Ing. T. Fajkusová, tel. 558 406 213, 558 406 320 IČO: 00601381 Cizí jazyky: AJ, NJ, RJ

E-mail: skola@pojfm.cz RedIZO: 600016323 Ubytování: 1 600 Kč/měsíc

Web: www.pojfm.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 990 Kč/měsíc

IZO 000601381
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

18-20-M/01 Informační technologie 4,0 MT DE - PŠD 30 80/28 ČJ, M Ne Ano

23-41-M/01 Strojírenství 4,0 MT DE - PŠD 60 68/38 ČJ, M Ne Ano

36-45-M/01 Technická zařízení budov 4,0 MT DE - PŠD 30 61/30 ČJ, M Ano Ne

63-41-M/02 Obchodní akademie 4,0 MT DE - PŠD 30 85/30 ČJ, M Ne Ano

68-43-M/01 Veřejnosprávní činnost 4,0 MT DE - PŠD 30 72/30 ČJ, M Ne Ano

78-42-M/01 Technické lyceum 4,0 MT DE - PŠD 30 59/23 ČJ, M Ne Ano

78-42-M/02 Ekonomické lyceum 4,0 MT DE - PŠD 30 84/29 ČJ, M Ne Ano

DOD: 14.11.2023, 12.12.2023, 13.01.2024, 27.01.2024. Škola poskytuje technické a ekonomické vzdělání s maturitní zkouškou, zřízena MSK. Jazyková škola nabízí studium ukončené státní
jazykovou zkouškou, resp. PET a FCE. Škola se nadstandardně věnuje oblasti osobnostního rozvoje žáků i učitelů. Samozřejmostí je nadstandardní vybavení a spolupráce s firmami. Škola je
mimořádně úspěšná v rámci projektů Erasmus+.

#2025 Tab. 12

Střední škola gastronomie, oděvnictví a služeb, Frýdek-Místek, příspěvková organizace
tř. T. G. Masaryka 451, Frýdek, 738 01 Frýdek-Místek Obec: Frýdek-Místek Okres: FM

Ředitel: PhDr.Mgr.Ing. Lukáš Smutný, MPA,MBA, tel. 558 630 041

Kontakt: Mgr. Jiří Pitucha, tel. 730 541 551 IČO: 00577243 Cizí jazyky: AJ, NJ, ŠJ

E-mail: sekretariat@ssgos.cz RedIZO: 600016242 Ubytování: Není

Web: www.ssgos.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 640 Kč/měsíc

IZO 110022289
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

31-43-M/01 Oděvnictví 4,0 MT DE - PŠD 10 14/10 ČJ, M Ano Ne

65-42-M/02 Cestovní ruch 4,0 MT DE - PŠD 20 67/20 ČJ, M Ano Ne

65-41-L/01 Gastronomie 4,0 MT DE - PŠD 15 20/15 ČJ, M Ano Ne

69-41-L/01 Kosmetické služby 4,0 MT DE - PŠD 15 41/15 ČJ, M Ano Ne

29-53-H/01 Pekař 3,0 VL DE - PŠD 10 9/7 - Ano Ne

29-54-H/01 Cukrář 3,0 VL DE - PŠD 30 52/30 - Ano Ne

29-56-H/01 Řezník-uzenář 3,0 VL DE - PŠD 10 4/4 - Ano Ne

65-51-H/01 Kuchař-číšník 3,0 VL DE - PŠD 30 41/28 - Ano Ne

66-52-H/01 Aranžér 3,0 VL DE - PŠD 20 45/20 - Ano Ne

66-53-H/01 Operátor skladování 3,0 VL DE - PŠD 20 19/17 - Ano Ne

69-51-H/01 Kadeřník 3,0 VL DE - PŠD 30 99/30 - Ano Ne

DOD: probíhá na konci měsíce února; PZ - učební obory na základě výsledků ze ZŠ, maturitní obory - výsledky ze ZŠ + přijímací zkoušky; praxe v zahraničí (projekty); praktické vyučování v místě
školy.

#2016 Tab. 13

Střední škola informačních technologií, s.r.o.
Pionýrů 2069, Místek, 738 01 Frýdek-Místek Obec: Frýdek-Místek Okres: FM

Ředitel: Mgr. Radan Nachmilner, tel. 777 900 010, 595 173 976

Kontakt: Mgr. Radan Nachmilner, tel. 777 900 010, 595 173 976 IČO: 25378767 Cizí jazyky: AJ, NJ, RJ, ŠJ

E-mail: reditel@ssinfotech.cz RedIZO: 600016374 Ubytování: 2 000 Kč/měsíc

Web: www.ssinfotech.cz Zřizovatel: Soukromý subjekt Stravování: 800 Kč/měsíc

IZO 060784024
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

18-20-M/01 Informační technologie (Počítačové sítě) 4,0 MT DE - PŠD 30 48/26 ČJ, M 15 000 Ne Ne

18-20-M/01 Informační technologie (Programování - internet věcí) 4,0 MT DE - PŠD 30 67/30 ČJ, M 15 000 Ne Ne

34-42-M/01 Obalová technika (Počítačová grafika) 4,0 MT DE - PŠD 30 37/30 ČJ, M 15 000 Ne Ne

DOD: 30.11.2023 (ČT); 10.1.2024 (ST); kdykoli dle domluvy s ŘŠ. Vzdělávací programy informatiky /IT/úzce specializované na 1/počítačové sítě 2/programování-internet věcí a aplikace 3/počítačovou
grafiku. Přípravné kurzy k PZ, vč. on-line výuky. Výuka nadstandardy - síťová academy Cisco, Microsoft, IBM, Microtic, prostorová grafika, SW Adobe shop, 3D, SW počít. her, digitální foto. Školné dle
prospěchu 0-1500,-Kč/měsíc.

#2007 Tab. 14

Střední škola, Jablunkov, příspěvková organizace
Školní 416, 739 91 Jablunkov Obec: Jablunkov Okres: FM

Ředitel: Ing. Roman Szotkowski, tel. 558 357 354

Kontakt: Michaela Byrtusová, tel. 558 357 811 IČO: 00100340 Cizí jazyky: AJ

E-mail: sekretariat@sosjablunkov.cz RedIZO: 600171183 Ubytování: Není

Web: www.strednijablunkov.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 880 Kč/měsíc

IZO 000100340
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

18-20-M/01 Informační technologie (IT v průmyslu) 4,0 MT DE - PŠD 30 43/26 ČJ, M Ne Ano

23-45-M/01 Dopravní prostředky (Doprava a logistika) 4,0 MT DE - PŠD 24 26/15 ČJ, M Ne Ne

23-68-H/01
Mechanik opravář motorových vozidel (Automechanik
alternativních pohonů)

3,0 VL DE - PŠD 24 42/22 - Ano Ne

41-55-H/01 Opravář zemědělských strojů (Opravář-řidič-montér-svářeč) 3,0 VL DE - PŠD 24 40/21 - Ano Ne

DOD: 15. 11., 29.11., 13. 12. 2023, 17. 1. 2024, od 8:00 do 16:00 hod.

- 130 -



#2022 Tab. 15

Střední škola řemesel, Frýdek-Místek, příspěvková organizace
Pionýrů 2069, Místek, 738 01 Frýdek-Místek Obec: Frýdek-Místek Okres: FM

Ředitel: Mgr. Petr Solich, tel. 558 421 214

Kontakt: Mgr. Vladimír Švidrnoch, tel. 728 979 399 IČO: 13644301 Cizí jazyky: AJ, NJ

E-mail: ss@ssremesel.cz RedIZO: 600016307 Ubytování: 2 000 Kč/měsíc

Web: www.ssremesel.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 850 Kč/měsíc

IZO 013644301
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

26-41-M/01 Elektrotechnika 4,0 MT DE - PŠD 24 25/11 ČJ, M Ano Ano

33-42-M/01 Nábytkářská a dřevařská výroba 4,0 MT DE - PŠD 24 21/13 ČJ, M Ano Ano

36-47-M/01 Stavebnictví 4,0 MT DE - PŠD 24 11/6 ČJ, M Ano Ano

26-51-H/01 Elektrikář (slaboproud) 3,0 VL DE - PŠD 24 36/11 - Ano Ne

26-51-H/02 Elektrikář - silnoproud 3,0 VL DE - PŠD 24 49/26 - Ano Ne

33-56-H/01 Truhlář 3,0 VL DE - PŠD 24 54/26 - Ano Ne

36-52-H/01 Instalatér 3,0 VL DE - PŠD 20 31/17 - Ano Ne

36-52-H/02 Mechanik plynových zařízení 3,0 VL DE - PŠD 10 3/0 - Ano Ne

36-64-H/01 Tesař 3,0 VL DE - PŠD 12 15/8 - Ano Ne

36-67-H/01 Zedník 3,0 VL DE - PŠD 12 17/12 - Ano Ne

23-51-E/01 Strojírenské práce 3,0 VL DE - PŠD 7 5/2 - Ano Ano

36-67-E/01 Zednické práce 3,0 VL DE - PŠD 7 1/1 - Ano Ano

65-51-E/01 Stravovací a ubytovací služby 3,0 VL DE - PŠD 14 18/9 - Ano Ano

26-41-L/52 Provozní elektrotechnika 2,0 MT DE NA VYU 12 22/22 ČJ, M Ano Ano

33-42-L/51 Nábytkářská a dřevařská výroba 2,0 MT DE NA VYU 12 8/8 ČJ, M Ano Ano

26-51-H/02 Elektrikář - silnoproud 1,0 VL DE ZV VYU, MAT 18 34/18 - Ano Ne

33-56-H/01 Truhlář 1,0 VL DE ZV VYU, MAT 12 11/11 - Ano Ne

36-52-H/01 Instalatér 1,0 VL DE ZV VYU, MAT 12 5/5 - Ano Ne

36-52-H/02 Mechanik plynových zařízení 1,0 VL DE ZV VYU, MAT 12 5/5 - Ano Ne

36-64-H/01 Tesař 1,0 VL DE ZV VYU, MAT 12 7/7 - Ano Ne

36-67-H/01 Zedník 1,0 VL DE ZV VYU, MAT 12 4/4 - Ano Ne

DOD: bude 24.11.2023 (8-17 hod.), 25.11.2023 (8:30-12 hod.), 11.1.2024 (13-17:30hod.), 18.1.2024 (13-17:30 hod.) a po předchozí domluvě kdykoliv. Součástí školy je bazén, svářečská škola. Pro
všechny obory je vybudován moderní areál pro odbornou výuku. Škola je ve všech oborech vybavena nejmodernější technikou. Spolupracujeme s řadou významných podniků, kde žáci ve 3. ročníku
mohou pracovat za velmi výhodných platových podmínek s možností pokračovat ve firmě i po vyučení. PZ na maturitní obory proběhne z českého jazyka a z matematiky, naše škola pořádá přípravné
kurzy k PZ. Dále nabízíme zkrácené jednoleté studium ve všech našich učebních oborech. Žáci všech oborů absolvují pravidelně pracovní stáže v zahraničí.

#2015 Tab. 16

Střední uměleckoprůmyslová škola s.r.o.
Československé armády 2502, Místek, 738 01 Frýdek-Místek Obec: Frýdek-Místek Okres: FM

Ředitel: Ing. Ladislav Szewieczek, tel. 558 646 246

Kontakt: Ing. Radka Janková, tel. 558 646 246 IČO: 25371169 Cizí jazyky: AJ, NJ

E-mail: sekretariat@sumprum.cz RedIZO: 600016331 Ubytování: 1 600 Kč/měsíc

Web: www.sumprum.cz Zřizovatel: Soukromý subjekt Stravování: 836 Kč/měsíc

IZO 045235708
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

82-41-M/05 Grafický design 4,0 MT DE - PŠD 29 70/23 TZ 13 000 Ano Ano

DOD: 14.11.2023 s výstavou prací žáků školy. Možnost indiv. prohl. školy mimo DOD po tel. domluvě. TZ-posouzení výtv. prací. Stravování v jídelně vedle školy, cena 38 Kč/oběd. Ubytování v DM
15 min od školy, celod. strav. pro DM 116 Kč. K žákům preferujeme indiv. přístup, u všech oborů zajišťujeme vzdělání v IT, především se zaměř. na PC grafiku s využitím grafic. aplikací fy Adobe
(PhotoShop, Illustrator, InDesign, Acrobat) a Cinema4D. Výuka probíhá v moderně vybav. učebnách. Neopomíjíme přípravu k talent. a přij. zkouškám na VŠ. Naši absolventi studují na VŠ u nás
i v zahraničí. V 1. ročníku je pořádán lyžařský adaptační kurz, v dalších ročnících výtvarný kurz aj. témat. zaměř. akce.

#2018 Tab. 17

Střední zdravotnická škola, Frýdek-Místek, příspěvková organizace
tř. T. G. Masaryka 451, Frýdek, 738 01 Frýdek-Místek Obec: Frýdek-Místek Okres: FM

Ředitel: Mgr. Jiří Gajda, tel. 558 630 019

Kontakt: Veronika Janíčková, tel. 702 622 208 IČO: 00561151 Cizí jazyky: AJ, L, NJ

E-mail: sekretariat@zdrskolafm.cz RedIZO: 600020011 Ubytování: 1 600 Kč/měsíc

Web: www.zdrskolafm.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 1 000 Kč/měsíc

IZO 110009665
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

53-41-M/03 Praktická sestra 4,0 MT DE - PŠD 60 112/60 ČJ, M Ano Ne

75-41-M/01 Sociální činnost 4,0 MT DE - PŠD 30 34/12 ČJ, M Ano Ano

DOD: 8.12.2023. Uchazeči potřebují potvrzení lékaře na zvláštním formuláři (viz web školy). Praxi pro žáky zajišťuje škola. Žáci se mohou účastnit odborné stáže v Německu. Další aktivity:
canisterapie, dobrovolnictví, lyžařský a turistický kurz, soutěže v první pomoci, exkurze v rámci ČR i do zahraničí (Velká Británie, Rakousko, Polsko) aj. U obou oborů jistota uplatnění.

#2019 Tab. 18

TŘINECKÁ OBCHODNÍ AKADEMIE INFORMAČNÍCH TECHNOLOGIÍ A VEŘEJNÉ SPRÁVY, s.r.o.
Beskydská 1140, Lyžbice, 739 61 Třinec Obec: Třinec Okres: FM

Ředitel: Ing. Olga Nádvorníková, tel. 558 321 671

Kontakt: Zuzana Babilonová, tel. 558 321 671, 558 321 676 IČO: 61944084 Cizí jazyky: AJ, NJ, PJ, RJ

E-mail: tria@tria-tr.cz RedIZO: 600016340 Ubytování: Není

Web: www.tria-tr.cz Zřizovatel: Soukromý subjekt Stravování: 600 Kč/měsíc

IZO 110012291
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

18-20-M/01 Informační technologie 4,0 MT DE - PŠD 24 50/24 ČJ, M, PO 12 000 Ne Ano

63-41-M/02 Obchodní akademie 4,0 MT DE - PŠD 17 47/21 ČJ, M, PO 12 000 Ne Ano

68-43-M/01 Veřejnosprávní činnost 4,0 MT DE - PŠD 17 28/19 ČJ, M, PO 12 000 Ne Ano

DOD: velký DOD 6.12.2023, 8.00-18.00h a individuálně každou středu od 1.11.2023 do 28.2.2024, 8.00-16.00h. Bezplatné přípravné kurzy k přijímacím zkouškám. Rozšířená výuka cizích jazyků+rodilý
mluvčí ve výuce. Individuální přístup, moderní vybavení i vzdělávání s využitím ICT ve výuce. Garantovaný projekt zahraničních odborných praxí ERASMUS+. Slevy na školném za prospěch, aktivitu
nebo z důvodu špatné finační či sociální situace.

#2020 Tab. 19

Střední škola, Základní škola a Mateřská škola, Frýdek-Místek, příspěvková organizace
Pionýrů 2352, Místek, 738 01 Frýdek-Místek Obec: Frýdek-Místek Okres: FM

Ředitel: Mgr. Jitka Vachtarčíková, tel. 558 433 525, 774 433 525

Kontakt: Mgr. Pavla Kozáková, tel. 737 359 978 IČO: 69610134 Cizí jazyky: AJ

E-mail: ruzovka@ruzovka.eu RedIZO: 610500678 Ubytování: Není

Web: ruzovka.eu Zřizovatel: Kraj Stravování: 1 000 Kč/měsíc

IZO 110500709
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

78-62-C/01 Praktická škola jednoletá 1,0 JI DE - PŠD 4 6/5 - Ano Ano

78-62-C/02 Praktická škola dvouletá 2,0 JI DE - PŠD 6 8/2 - Ano Ano

DOD: 16.1.2024. PrŠ dvouletá je určena žákům se středně těžkým mentálním postižením, příp. s lehkým mentálním postižením, kteří ukončili PŠD v ZŠ zřízené podle §16 odst.9 školského zákona, ZŠ
speciální, ZŠ, ale nezískali základní vzdělání a z vážných zdravotních důvodů, které jsou v kombinaci s mentálním postižením, se nemohou vzdělávat na jiném typu školy. Absolvent může pokračovat
ve studiu s VL. PrŠ jednoletá je určena pro žáky s těžkým mentálním postižením, souběžným postižením více vadami a autismem, kteří ukončili základní vzdělání v ZŠ speciální.Stravování zajištěno,
škola je bezbariérová.

- 131 -



#2023 Tab. 20

Střední škola, Základní škola a Mateřská škola, Třinec, Jablunkovská 241, příspěvková organizace
Jablunkovská 241, Lyžbice, 739 61 Třinec Obec: Třinec Okres: FM

Ředitel: PhDr. Dalibor Pyszko, tel. 558 332 860

Kontakt: Mgr. Balcarová, Mgr. Bieleszová, tel. 558 331 358 IČO: 69610126 Cizí jazyky: AJ

E-mail: skoly@zstrinec.cz RedIZO: 610500732 Ubytování: Není

Web: www.zstrinec.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 650 Kč/měsíc

IZO 110500784
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

78-62-C/01 Praktická škola jednoletá 1,0 JI DE - PŠD 5 3/3 - 4,50 Ano Ano

78-62-C/02 Praktická škola dvouletá 2,0 JI DE - PŠD 9 6/6 - 4,50 Ano Ano

DOD: 9.1.2024. PrŠ jednoletá slouží žákům s těžkým a souběžným postiž. více vadami. Poskytuje přípravu na osvojení manuálních dovedností a jednoduchých činností nezbytných pro každodenní
život. Jedná se o jednoletou denní formu studia. Závěrečným výstupem je "Osvědčení o absolvování" se získáním středního vzdělání. PrŠ dvouletá je určena žákům se středně těžkým zdravotním
postižením. Rozšiřuje všeobecné vzdělání dosažené v průběhu povinné školní docházky. Cílem je příprava na výkon povolání nebo prac. činností. Absolventi mohou dále pokračovat ve středním
odborném vzdělávání s výučním listem.

- 132 -



OKRES KARVINÁ

#2493 Tab. 1

Gymnázium a Obchodní akademie, Orlová, příspěvková organizace
Masarykova třída 1313, Lutyně, 735 14 Orlová Obec: Orlová Okres: KA

Ředitel: Mgr. Pavel Kubínek, tel. 596 539 301

Kontakt: Drahomíra Krzystková, tel. 596 539 304 IČO: 62331540 Cizí jazyky: AJ, ČJ, FJ, NJ, RJ, ŠJ

E-mail: kancelar@goa-orlova.cz RedIZO: 600016536 Ubytování: Není

Web: www.goa-orlova.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 950 Kč/měsíc

IZO 000601519
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

79-41-K/81 Gymnázium 8,0 MT DE - ZŠ5 30 94/30 ČJ, M Ne Ano

79-41-K/41 Gymnázium 4,0 MT DE - PŠD 30 120/30 ČJ, M Ne Ano

18-20-M/01 Informační technologie 4,0 MT DE - PŠD 30 67/30 ČJ, M Ne Ano

63-41-M/02 Obchodní akademie 4,0 MT DE - PŠD 30 79/30 ČJ, M Ne Ano

68-43-M/01 Veřejnosprávní činnost 4,0 MT DE - PŠD 30 42/24 ČJ, M Ne Ano

DOD: listopad a leden; PZ - na všechny obory

#2488 Tab. 2

Gymnázium Františka Živného, Bohumín, Jana Palacha 794, příspěvková organizace
Jana Palacha 794, Nový Bohumín, 735 81 Bohumín Obec: Bohumín Okres: KA

Ředitel: PaedDr. Miroslav Bialoń, tel. 596 014 560

Kontakt: Ing. J. Bosáková, tel. 596 012 211 IČO: 62331205 Cizí jazyky: AJ, FJ, L, NJ, RJ

E-mail: sekretariat@gym-bohumin.cz; gfz@po-msk.cz RedIZO: 600016455 Ubytování: Není

Web: www.gym-bohumin.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 850 Kč/měsíc

IZO 000601527
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

79-41-K/81 Gymnázium 8,0 MT DE - ZŠ5 30 69/30 ČJ, M Ne Ano

79-41-K/41 Gymnázium 4,0 MT DE - PŠD 30 55/30 ČJ, M Ne Ano

DOD: 27.01.2024. Škola je vybavena multimediálním přednáškovým sálem, dvěma učebnami IVT, třemi sluchátkovými učebnami jazyků, laboratořemi pro výuku přírodovědných předmětů, posilovnami,
tělocvičnou, sálem pro aerobic. Žáci mají možnost širokého výběru volitelných předmětů, jsou připravováni zejména ke studiu na VŠ. Škola pořádá přípravný kurz k PZ pro žáky pátých i devátých tříd.

#2489 Tab. 3

Gymnázium, Havířov - Podlesí, příspěvková organizace
Studentská 1198/11, Podlesí, 736 01 Havířov Obec: Havířov Okres: KA

Ředitel: PhDr. Mgr. Hana Čížová, tel. 596 411 156

Kontakt: Nogolová Lýdie, tel. 596 411 156 IČO: 62331582 Cizí jazyky: AJ, FJ, NJ, RJ, ŠJ

E-mail: gymnazium@gsh.cz RedIZO: 600016684 Ubytování: Není

Web: www.gsh.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 600 Kč/měsíc

IZO 000601551
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

79-41-K/81 Gymnázium 8,0 MT DE - ZŠ5 30 100/30 ČJ, M 1,20 Ne Ne

79-41-K/41 Gymnázium 4,0 MT DE - PŠD 60 79/30 ČJ, M 1,50 Ne Ne

DOD: Dny otevřených dveří budou ve středu 6. 12. 2023 15.00 - 18.00 hodin a v sobotu 6. 1. 2024 8.30 - 12.00.

#2490 Tab. 4

Gymnázium, Havířov-Město, Komenského 2, příspěvková organizace
J. A. Komenského 328/2, Město, 736 01 Havířov Obec: Havířov Okres: KA

Ředitel: PhDr. Petr Šimek, tel. 596 811 078

Kontakt: Ivana Glacová, tel. 596 811 078 IČO: 62331558 Cizí jazyky: AJ, FJ, NJ, RJ, ŠJ

E-mail: gkh@gkh.cz RedIZO: 600016471 Ubytování: Není

Web: www.gkh.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 800 Kč/měsíc

IZO 000601543
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

79-41-K/81 Gymnázium 8,0 MT DE - ZŠ5 30 106/30 ČJ, M Ne Ano

79-41-K/41 Gymnázium 4,0 MT DE - PŠD 30 141/60 ČJ, M Ne Ano

DOD: 29.11.2023 a 13.1.2024.

#2516 Tab. 5

Gymnázium Jana Šabršuly s.r.o.
Mládí 726, Lutyně, 735 14 Orlová Obec: Orlová Okres: KA

Ředitel: Mgr. Jarmila Adamusová, tel. 777 193 881

Kontakt: Bc. Ingrid Kohútová, tel. 774 730 056 IČO: 26867940 Cizí jazyky: AJ, FJ, IJ, NJ, RJ, ŠJ, JI

E-mail: kohutova@linguistic.cz RedIZO: 650078331 Ubytování: 1 000 Kč/měsíc

Web: www.linguistic.cz Zřizovatel: Soukromý subjekt Stravování: 680 Kč/měsíc

IZO 150078340
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

79-41-K/41 Gymnázium 4,0 MT DE - PŠD 30 22/16 CJ, ČJ, M Ne Ano

DOD: Jazykové gymnázium s výukou vybraných předmětů v anglickém jazyce (metoda CLIL, bilingvní sekce na základě povolení MŠMT). Nejbohatší nabídka výuky cizích jazyků + rodilí mluvčí po
celou dobu studia. Úspěšnost přijetí na všechny typy vysokých škol - viz informace na webu školy. Uchazeči, kteří podají přihlášku v rámci prvního kola přijímacích zkoušek, neplatí školné při dodržení
předem stanovených zásad a mají řadu dalších výhod, jako například studium třetího cizího jazyka zdarma, sleva ve výši 50% na poplatek za vykonání jazykové zkoušky (úroveň B2 – C2). Ubytování je
umožněno v Havířově

#2507 Tab. 6

Gymnázium Josefa Božka, Český Těšín, příspěvková organizace
Frýdecká 689/30, 737 01 Český Těšín Obec: Český Těšín Okres: KA

Ředitel: RNDr. Tomáš Hudec, tel. 734 796 880

Kontakt: Mgr. Radek Duda, tel. 739 272 127 IČO: 62331639 Cizí jazyky: AJ, FJ, NJ

E-mail: sekretariat@gmct.cz RedIZO: 600016463 Ubytování: Není

Web: www.gmct.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 950 Kč/měsíc

IZO 000601578
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

79-41-K/81 Gymnázium 8,0 MT DE - ZŠ5 30 87/30 ČJ, M Ne Ano

79-41-K/41 Gymnázium 4,0 MT DE - PŠD 30 65/30 ČJ, M Ne Ano

DOD: 30. 11. 2023, 1. 2. 2024, VT: počítačové učebny s 3D-tiskem, jazykové učebny, poznávací exkurze: Brusel, Německo, Anglie, Francie, Itálie,Vídeň, projekty - Erasmus+, PZ: duben 2024 -
přípravné kurzy od února 2024, adaptační kurz pro 1. ročníky čtyřletého a osmiletého studia, lyžařský výcvikový kurz: Velké Karlovice, sportovně turistický kurz: Chorvatsko, Velké Karlovice, vodácký
kurz: Vltava, při gymnáziu působí Sportovní klub gymnázia a Středoškolský klub gymnázia (zájmové kroužky)

- 133 -



#2487 Tab. 7

Gymnázium, Karviná, příspěvková organizace
Mírová 1442/2, Nové Město, 735 06 Karviná Obec: Karviná Okres: KA

Ředitel: Mgr. Miloš Kučera, tel. 596 311 197

Kontakt: Marcela Tomková, tel. 596 311 197 IČO: 62331795 Cizí jazyky: AJ, FJ, L, NJ, RJ, ŠJ

E-mail: marcela.tomkova@gym-karvina.cz RedIZO: 600016480 Ubytování: Není

Web: www.gym-karvina.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 790 Kč/měsíc

IZO 000601535
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

79-41-K/81 Gymnázium 8,0 MT DE - ZŠ5 30 39/27 ČJ, M Ne Ano

79-41-K/41 Gymnázium 4,0 MT DE - PŠD 60 109/60 ČJ, M Ne Ano

#2492 Tab. 8

Polské gymnázium - Polskie Gimnazjum im. Juliusza Słowackiego,Český Těšín, příspěvková organizace
Havlíčkova 213/13, 737 01 Český Těšín Obec: Český Těšín Okres: KA

Ředitel: Ing. Marie Jarnotová, tel. 558 731 235

Kontakt: Michal Turoň, tel. 558 731 235, 737230442 IČO: 62331493 Cizí jazyky: AJ, FJ, NJ, PJ, RJ

E-mail: info@gympol.cz RedIZO: 600016501 Ubytování: Není

Web: www.gympol.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 748 Kč/měsíc

IZO 000601560
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

79-41-K/41 Gymnázium 4,0 MT DE - PŠD 90 103/76 ČJ, M, PJ Ne Ano

DOD: listopad.

#2520 Tab. 9

AGEL Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická s.r.o.
Slovenská 1911/1, 737 01 Český Těšín Obec: Český Těšín Okres: KA

Ředitel: Ing.Bc.Vladimír Janus, tel. 720 943 022

Kontakt: Mgr. Karin Delongová, tel. 721 055 207 IČO: 02560739 Cizí jazyky: AJ, NJ

E-mail: info@szs.agel.cz RedIZO: 691010366 Ubytování: Není

Web: www.szs.agel.cz Zřizovatel: Soukromý subjekt Stravování: 600 Kč/měsíc

IZO 181086263
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

53-41-M/03 Praktická sestra 4,0 MT DE - PŠD 64 118/64 ČJ, M 2,00 Ano Ne

78-42-M/04 Zdravotnické lyceum 4,0 MT DE - PŠD 30 53/25 ČJ, M 2,00 Ne Ne

DOD: Ostrava i Český Těšín: 8.12.2023, 12.1.2024 vždy od 14:00 do 18:00 hodin.AGEL Střední zdravotnická škola působící v Ostravě - Koblově a Českém Těšíně je mladou a moderní školou
vychovávající budoucí nelékařské zdravotnické pracovníky. Díky zázemí společnosti AGEL, která je největším poskytovatelem zdravotnické péče ve střední Evropě, mají studenti možnost širokého
uplatnění a jistoty pracovního místa po ukončení studia. Škola navíc žákům nabízí stipendia, množství nadstandardních aktivit a rozsáhlejší praxi. Školu je možné navštívit kdykoliv po telefonické
domluvě. Po ukončení studia maturitní zkouškou je možno dále studovat na VOŠ AGEL v místě střední školy.

#2513 Tab. 10

Albrechtova střední škola, Český Těšín, příspěvková organizace
Tyršova 611/2, 737 01 Český Těšín Obec: Český Těšín Okres: KA

Ředitel: Mgr. Pavel Cieslar, tel. 775279433

Kontakt: Mgr. Martina Bojdová, tel. 737791227 IČO: 00577235 Cizí jazyky: AJ, NJ, RJ

E-mail: martina.bojdova@albrechtovastredni.cz RedIZO: 600171213 Ubytování: Není

Web: www.albrechtovastredni.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 682 Kč/měsíc

IZO 130001341
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

16-01-M/01 Ekologie a životní prostředí 4,0 MT DE - PŠD 15 29/28 ČJ, M Ne Ano

34-41-M/01 Polygrafie 4,0 MT DE - PŠD 25 29/29 ČJ, M Ne Ne

41-41-M/01 Agropodnikání 4,0 MT DE - PŠD 15 37/20 ČJ, M Ano Ne

65-42-M/01 Hotelnictví (Hotelnictví a turismus) 4,0 MT DE - PŠD 60 66/63 ČJ, M Ano Ne

29-51-H/01 Výrobce potravin (Sladovník - pivovarník) 3,0 VL DE - PŠD 12 12/12 - Ano Ne

29-53-H/01 Pekař 3,0 VL DE - PŠD 12 15/15 - Ano Ano

29-54-H/01 Cukrář 3,0 VL DE - PŠD 24 51/26 - Ano Ne

29-56-H/01 Řezník - uzenář 3,0 VL DE - PŠD 12 7/7 - Ano Ne

34-52-H/01 Tiskař na polygrafických strojích 3,0 VL DE - PŠD 12 13/13 - Ano Ne

41-53-H/02 Jezdec a chovatel koní 3,0 VL DE - PŠD 18 31/18 - Ano Ne

65-51-H/01 Kuchař-číšník 3,0 VL DE - PŠD 48 54/54 - Ano Ne

66-52-H/01 Aranžér (Designér v reklamě) 3,0 VL DE - PŠD 24 38/25 - Ano Ano

64-41-L/51 Podnikání 2,0 MT DE NA VYU 30 46/31 ČJ, M Ne Ano

64-41-L/51 Podnikání 3,0 MT DA NA VYU 30 0/0 ČJ, M Ne Ano

DOD: (2x ročně, prosinec/leden, 1x v sobotu), bezbariérový přístup, stravování (školní jídelna v hlavní budově, cena obědu činí 31 Kč / oběd; k dispozici školní bufet s vlastními výrobky); informace
k dennímu studiu (pokud se žák hlásí na VŠ, je to oborová VŠ a úspěšnost je vysoká, nelze ji však přesně vyčíslit v % // praktické vyučování probíhá na školním a smluvních pracovištích // náklady na
pomůcky se dle oborů různí, v průměru 800 Kč ročně pro teoretické i praktické vyučování); vzdělávání dospělých (podnikání – 2leté nástavbové denní, 3leté nástavbové dálkové, konzultace 1x týdně
/úterý/ odpoledne); OZP (o přijetí rozhoduje druh postižení a součinnost s vybraným oborem)

#2508 Tab. 11

Hotelová škola a Obchodní akademie Havířov s.r.o.
Tajovského 1661/2d, Podlesí, 736 01 Havířov Obec: Havířov Okres: KA

Ředitel: PaedDr. Jaroslava Čelechovská, tel. 596 475 148

Kontakt: Průžková Barbora, DiS, tel. 596 475 120 IČO: 25378066 Cizí jazyky: AJ, NJ, RJ, ŠJ

E-mail: hoa@obaka-havirov.cz RedIZO: 600016641 Ubytování: Není

Web: www.obaka-havirov.cz Zřizovatel: Soukromý subjekt Stravování: 900 Kč/měsíc

IZO 041691202
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

63-41-M/02 Obchodní akademie 4,0 MT DE - PŠD 68 76/68 ČJ, M 6 500 Ne Ano

65-42-M/01 Hotelnictví 4,0 MT DE - PŠD 68 72/68 ČJ, M 8 000 Ano Ano

DOD: Dny otevřených dveří: 11.11.2023 - 9:00-13:00hod, 16.12.2023 - 9:00-13:00hod, 6.1.2024 - 9:00-13:00hod. Nabízíme moderní prostředí, kvalitní výuku, výborné učitele. Na výuku cizích jazyků
máme rodilé mluvčí - ANJ, NEJ, SPJ i RUJ. Přijímací řízení se skládá z jednotných přijímacích zkoušek a pohovoru (zájem o obor, výběr jazyků a motivace ke studiu).

- 134 -



#2504 Tab. 12

Obchodní akademie, Český Těšín, příspěvková organizace
Sokola-Tůmy 402/12, 737 01 Český Těšín Obec: Český Těšín Okres: KA

Ředitel: Ing. Ivana Nováková, tel. 558712649; 606450459

Kontakt: tel. 558 712 649 IČO: 60337320 Cizí jazyky: AJ, NJ, RJ

E-mail: info@oact.cz RedIZO: 600016609 Ubytování: Není

Web: www.oact.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 902 Kč/měsíc

IZO 060337320
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

63-41-M/02 Obchodní akademie 4,0 MT DE - PŠD 48 107/49 ČJ, M Ne Ano

63-41-M/02 Obchodní akademie (Polský jazyk vyučovací) 4,0 MT DE - PŠD 16 64/15 ČJ, M, PJ Ne Ano

78-42-M/02 Ekonomické lyceum 4,0 MT DE - PŠD 32 60/32 ČJ, M Ne Ano

DOD: čtvrtek 30. 11. 2023 9 - 16 hodin, čtvrtek 25. 1. 2024 13 - 17 hodin Přijímací řízení: Jednotná přijímací zkouška z CJL a MAT. Kritéria hodnocení uchazečů - výsledek jednotné přijímací zkoušky
z CJL a MAT /váha 60%/ + prospěch ze ZŠ za 1. a 2. pololetí 8. třídy a 1. pololetí 9. třídy /váha 40%/. Informace k přípravným kurzům k přijímacím zkouškám budou uvedeny na webu školy
www.oact.cz.

#2500 Tab. 13

Obchodní akademie s.r.o.
Leonovova 1795/3, Hranice, 733 01 Karviná Obec: Karviná Okres: KA

Ředitel: Ing. Slavka Krystová Florková, tel. 603 482 549

Kontakt: Tereza Kolodziejová, tel. 731 116 118 IČO: 46580336 Cizí jazyky: AJ, NJ

E-mail: karvina@obaka.cz RedIZO: 600016617 Ubytování: 1 600 Kč/měsíc

Web: www.obaka.cz Zřizovatel: Soukromý subjekt Stravování: 1 300 Kč/měsíc

IZO 046580336
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

63-41-M/02 Obchodní akademie (Ekonomika a právo) 4,0 MT DE - PŠD 30 38/23 ČJ, M 1,50 14 000 Ne Ano

63-41-M/02 Obchodní akademie (Ekonomika a sport) 4,0 MT DE - PŠD 30 54/37 ČJ, M 1,60 14 000 Ne Ne

12.12.2023; 9.1.2024; 13.2.2024. Veškeré aktuální informace k DOD i k přijímacímu řízení najdete na webu školy. Kritéria PŘ – body za vybrané známky z posledního ročníku ZŠ + CERMAT (ČJ +
MAT). Škola nabízí žákům možnost FREE STUDY, prospěchové stipendium a zvýhodněné školné pro sourozence. Škola se zapojuje do mezinárodních projektů Erasmus+ a nabízí žákům výuku
s odborníky z praxe. Součástí objektu školy je nové sportoviště. Ubytování možné v okolí školy, vzdálené cca 1,5 km. Stravování možné v budově školy (externí dodavatel).

#2519 Tab. 14

Střední odborná škola managementu a práva, s.r.o.
Mírová 1435/25, Nové Město, 735 06 Karviná Obec: Karviná Okres: KA

Ředitel: JUDr. Emil Ščuka

Kontakt: Mgr. Zdeněk Žažo, Ph.D., tel. 603 288 998 IČO: 25700901 Cizí jazyky: AJ

E-mail: skola@sosmapkarvina.cz RedIZO: 610450671 Ubytování: Není

Web: www.sosmapkarvina.cz Zřizovatel: Soukromý subjekt Stravování: Není

IZO 110450680
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

75-31-M/01 Předškolní a mimoškolní pedagogika 4,0 MT DE - PŠD 30 36/34 ČJ, M 15 900 Ano Ne

Naše studenty se snažíme připravit důkladně a co nejkvalitněji na svoje budoucí profesní povolání. Studijní obor Předškolní a mimoškolní pedagogika připravuje žáky pro kvalifikovanou
výchovně-vzdělávací činnost zaměřenou na výchovu a vzdělávání dětí a mládeže, popř. dospělých, rozvíjející jejich osobnost, schopnosti a zájmy. Absolventi tohoto oboru se uplatní především jako
učitelé v mateřských školách, vychovatelé školských a mimoškolních zařízení

#2498 Tab. 15

Střední odborná škola NET OFFICE Orlová, spol.s r.o.
Energetiků 144, Lutyně, 735 14 Orlová Obec: Orlová Okres: KA

Ředitel: RNDr. Michaela Masná , Ph.D., tel. 603219193

Kontakt: IČO: 60775645 Cizí jazyky: AJ

E-mail: skola@nosch.cz RedIZO: 600016587 Ubytování: Není

Web: www.nosch.cz Zřizovatel: Soukromý subjekt Stravování: 836 Kč/měsíc

IZO 060784733
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

18-20-M/01 Informační technologie 4,0 MT DE - PŠD 32 41/31 ČJ, M 12 000 Ne Ano

DOD: prosinec, leden. PZ - jednotná přijímací zkoušky, nultý ročník-příprava na PZ, bezbariérový přístup

#2496 Tab. 16

Střední odborná škola ochrany osob a majetku s.r.o.
Leonovova 1795/3, Hranice, 733 01 Karviná Obec: Karviná Okres: KA

Ředitel: Ing. S. Krystová Florková, MBA, tel. 603 482 549

Kontakt: Dita Ptoszková, tel. 731 119 118 IČO: 25383205 Cizí jazyky: AJ, NJ

E-mail: karvina@sosoom.cz RedIZO: 600016706 Ubytování: 1 600 Kč/měsíc

Web: www.sosoom.cz Zřizovatel: Soukromý subjekt Stravování: 1 300 Kč/měsíc

IZO 061988278
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

68-42-M/01 Bezpečnostně právní činnost 4,0 MT DE - PŠD 30 67/29 ČJ, M 1,60 19 800 Ano Ne

DOD: 12.12.2023; 9.1.2024; 13.2.2024. Veškeré aktuální informace k DOD i k přijímacímu řízení najdete na webu školy. Kritéria PŘ – body za vybrané známky z posledního ročníku ZŠ + CERMAT (ČJ
+ MAT). Škola nabízí žákům možnost FREE STUDY, prospěchové stipendium a zvýhodněné školné pro sourozence. Škola se zapojuje do mezinárodních projektů Erasmus+ a nabízí žákům výuku
s odborníky z praxe. Během studia žáci absolvují odborné kurzy: adaptační, lyžařský, sportovní (výběr z nabídky) a střelecký. Součástí objektu školy je nové sportoviště. Ubytování možné v okolí školy,
vzdálené cca 1,5 km. Stravování možné v budově školy (externí dodavatel).

- 135 -



#2506 Tab. 17

Střední odborné učiliště DAKOL, s.r.o.
Petrovice u Karviné 570, 735 72 Petrovice u Karviné Obec: Petrovice u Karviné Okres: KA

Ředitel: Mgr. Vladimír Kolder, tel. 595 391 024

Kontakt: Alena Přadková, tel. 595 391 024 IČO: 25831101 Cizí jazyky: AJ, NJ, RJ

E-mail: pradkova.alena@dakol-karvina.cz RedIZO: 600016633 Ubytování: Není

Web: www.dakol-karvina.cz Zřizovatel: Soukromý subjekt Stravování: 800 Kč/měsíc

IZO 110025172
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

23-44-L/01 Mechanik strojů a zařízení (23-51-H/01 Strojní mechanik) 4,0 MT,VL DE - PŠD 20 6/6 ČJ, M Ano Ne

34-53-L/01 Reprodukční grafik pro média 4,0 MT DE - PŠD 14 15/11 ČJ, M 11 500 Ano Ne

66-41-L/01 Obchodník (66-51-H/01 Prodavač) 4,0 MT,VL DE - PŠD 20 1/0 ČJ, M Ano Ne

23-51-H/01 Strojní mechanik 3,0 VL DE - PŠD 12 8/7 - Ano Ne

23-56-H/01 Obráběč kovů 3,0 VL DE - PŠD 12 6/6 - Ano Ne

23-68-H/01 Mechanik opravář motorových vozidel 3,0 VL DE - PŠD 12 25/23 - Ano Ne

34-53-H/01 Reprodukční grafik 3,0 VL DE - PŠD 14 38/17 - Ano Ne

36-52-H/01 Instalatér 3,0 VL DE - PŠD 12 15/15 - Ano Ne

36-64-H/01 Tesař 3,0 VL DE - PŠD 12 4/4 - Ano Ne

36-67-H/01 Zedník 3,0 VL DE - PŠD 24 12/12 - Ano Ne

65-51-H/01 Kuchař-číšník 3,0 VL DE - PŠD 60 47/47 - Ano Ne

66-51-H/01 Prodavač 3,0 VL DE - PŠD 30 20/20 - Ano Ne

69-53-H/01 Rekondiční a sportovní masér 3,0 VL DE - PŠD 30 51/46 - Ano Ne

23-56-H/01 Obráběč kovů 3,0 VL KS - DZŠ 20 0/0 - 16 000 Ano Ne

34-53-H/01 Reprodukční grafik 3,0 VL DA - DZŠ 10 6/6 - 16 000 Ano Ne

36-52-H/01 Instalatér 3,0 VL DA - DZŠ 20 2/2 - 16 000 Ano Ne

36-67-H/01 Zedník 3,0 VL DA - DZŠ 20 3/3 - 16 000 Ano Ne

65-51-H/01 Kuchař-číšník 3,0 VL DA - DZŠ 20 2/2 - 16 000 Ano Ne

66-51-H/01 Prodavač 3,0 VL DA - DZŠ 20 4/4 - 16 000 Ano Ne

64-41-L/51 Podnikání 2,0 MT DE NA VYU 30 17/11 ČJ, M 9 000 Ne Ne

64-41-L/51 Podnikání 3,0 MT DA NA VYU 30 9/6 ČJ, M 18 000 Ne Ne

23-51-H/01 Strojní mechanik 1,0 VL DA ZV VYU, MAT 20 1/1 - 16 000 Ano Ne

DOD: listopad 2023 až leden 2024 viz www.dakol-karvina.cz. Státní přijímací zkouška - ČJ, M. Pořádání kurzů k přijímací zkoušce. Nástavbové studium pro abslolventy s výučním listem. Dálkové
studium pro zaměstnané i se základním vzděláním.

#2497 Tab. 18

Střední průmyslová škola elektrotechnická, Havířov, příspěvková organizace
Makarenkova 513/1, Město, 736 01 Havířov Obec: Havířov Okres: KA

Ředitel: Ing. Petr Kocurek, tel. 596 811 132

Kontakt: Ing. Petr Kocurek, tel. 596 811 132 IČO: 62331574 Cizí jazyky: AJ, NJ

E-mail: kancelar.seh@sselek-havirov.cz RedIZO: 600016579 Ubytování: Není

Web: www.spsehavirov.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 726 Kč/měsíc

IZO 000601501
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

18-20-M/01 Informační technologie 4,0 MT DE - PŠD 60 117/58 ČJ, M 1,70 Ne Ano

26-41-M/01 Elektrotechnika (Řídicí systémy) 4,0 MT DE - PŠD 30 37/23 ČJ, M 1,70 Ano Ano

DOD: 2. 12. 2023, 20. 1. 2024. Škola má dlouhodobě nejnižší počet nezaměstnaných mezi odbornými školami v kraji, zároveň patří mezi nejlepší ve státní části maturitních zkoušek. Absolventi mohou
v rámci vyučování složit zkoušku First Certificate in English, získat certifikát CISCO (obor Informační technologie) nebo certifikát firmy FESTO (obor Elektrotechnika). Přípravné kurzy k přijímacím
zkouškám.

#2491 Tab. 19

Střední průmyslová škola, Karviná, příspěvková organizace
Žižkova 1818/1a, Hranice, 733 01 Karviná Obec: Karviná Okres: KA

Ředitel: Mgr. Radka Klotková, tel. 596 348 161

Kontakt: Jana Palová, tel. 596 348 161,733 679 533 IČO: 62331515 Cizí jazyky: AJ, NJ

E-mail: sekretar@sps-karvina.cz RedIZO: 600016676 Ubytování: Není

Web: www.sps-karvina.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 800 Kč/měsíc

IZO 000601497
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

18-20-M/01 Informační technologie 4,0 MT DE - PŠD 30 129/30 ČJ, M Ne Ne

23-41-M/01 Strojírenství 4,0 MT DE - PŠD 60 74/60 ČJ, M Ne Ne

26-41-M/01 Elektrotechnika 4,0 MT DE - PŠD 30 58/30 ČJ, M Ano Ne

DOD: 7.12.2023 od 14:00 do 18:00 hod., 27.1.2024 od 9:00 do 13:00 hod.

#2494 Tab. 20

Střední průmyslová škola stavební, Havířov, příspěvková organizace
Kollárova 1308/2, Podlesí, 736 01 Havířov Obec: Havířov Okres: KA

Ředitel: Ing. Pavel Řehoř, tel. 596 410 498

Kontakt: Mgr. Vlastimil Charvát, tel. 596 410 498 IČO: 62331566 Cizí jazyky: AJ

E-mail: skola@stavha.cz RedIZO: 600016552 Ubytování: Není

Web: www.stavha.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 900 Kč/měsíc

IZO 000601489
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

36-47-M/01
Stavebnictví (Pozemní stavitelství; Dopravní stavitelství;
Architektura a design)

4,0 MT DE - PŠD 90 141/90 ČJ, M Ne Ne

DOD: Den otevřených dveří 9.12.2023 9.00 - 12.00 hod., 16.1.2024 13.00 - 17.00 hod.

- 136 -



#2509 Tab. 21

Střední škola, Bohumín, příspěvková organizace
Husova 283, Nový Bohumín, 735 81 Bohumín Obec: Bohumín Okres: KA

Ředitel: Ing. Liběna Orságová, tel. 596 097 901

Kontakt: Krausová Jana, Ing. Veronika Jordan, tel. 596 097 908,596097907 IČO: 66932581 Cizí jazyky: AJ, NJ, RJ

E-mail: sekretariat@sosboh.cz RedIZO: 600016668 Ubytování: Není

Web: www.sosboh.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 990 Kč/měsíc

IZO 110036611
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

37-41-M/01 Provoz a ekonomika dopravy 4,0 MT DE - PŠD 15 20/13 ČJ, M Ano Ano

75-41-M/01 Sociální činnost 4,0 MT DE - PŠD 15 21/12 ČJ, M Ano Ano

23-51-H/01 Strojní mechanik (zámečník) 3,0 VL DE - PŠD 15 14/7 - Ano Ne

23-56-H/01 Obráběč kovů 3,0 VL DE - PŠD 15 15/8 - Ano Ne

23-68-H/01 Mechanik opravář motorových vozidel (Automechanik) 3,0 VL DE - PŠD 15 19/8 - Ano Ne

26-51-H/01 Elektrikář 3,0 VL DE - PŠD 15 23/10 - Ano Ne

37-52-H/01 Železničář 3,0 VL DE - PŠD 24 20/11 - Ano Ne

65-51-H/01 Kuchař-číšník 3,0 VL DE - PŠD 30 21/11 - Ano Ano

69-51-H/01 Kadeřník 3,0 VL DE - PŠD 30 50/23 - Ano Ano

64-41-L/51 Podnikání 2,0 MT DE NA VYU 30 33/32 ČJ, M Ne Ano

64-41-L/51 Podnikání 3,0 MT DA NA VYU 30 12/4 ČJ, M Ne Ano

DOD a Den řemesel: viz informace na webových stránkách školy, přijímací řízení s přijímací zkouškou u maturitních oborů, stravování ve školní kavárně, OV ve vlastních dílnách a na pracovištích
smluvních partnerů, možnost získání dílčích kvalifikací v oboru Kuchař - číšník, Elektrikář, lektorská činnost na Univerzitě třetího věku. Školní sportovní klub.

#2502 Tab. 22

Střední škola, Havířov - Prostřední Suchá, příspěvková organizace
Kapitána Jasioka 635/50, Prostřední Suchá, 735 64 Havířov Obec: Havířov Okres: KA

Ředitel: Mgr. Petr Szymeczek, tel. 553 401 731

Kontakt: Kateřina Lenčová, tel. 553 401 731 IČO: 13644271 Cizí jazyky: AJ, NJ, RJ

E-mail: sekretariat@stredniskola-sucha.cz RedIZO: 600171230 Ubytování: Není

Web: www.stredniskola-sucha.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 840 Kč/měsíc

IZO 130001601
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

75-41-M/01 Sociální činnost (sociálně výchovná) 4,0 MT DE - PŠD 30 44/30 ČJ, M Ano Ano

78-42-M/03 Pedagogické lyceum 4,0 MT DE - PŠD 60 193/58 ČJ, M Ano Ano

69-41-L/01 Kosmetické služby 4,0 MT DE - PŠD 30 60/30 ČJ, M Ano Ne

69-51-H/01 Kadeřník 3,0 VL DE - PŠD 52 119/34 - Ano Ne

DOD: Den otevřených dveří 12.12.2023 a 16.1.2024. Škola disponuje bezbariérovým přístupem a velmi dobrou dopravní obslužností, včetně vlakového spojení. Vybavena je moderními počítačovými
a jazykovými učebnami, dále učebnami dramatické a hudební výchovy. Škola má také vlastní rozsáhlou knihovnu, vybavené fitcentrum, multifunkční sportovní areál, organizuje turistické, lyžařské
a vodácké kurzy. Realizace mezinárodních projektů ERASMUS+. Spolupráce s partnery v předškolní, školní i mimoškolní výchově, spolupráce se sociálními partnery. Nedisponujeme vlastním
ubytováním, to je ale možné v ubytovacím zařízení škol v okolí.

#2499 Tab. 23

Střední škola polytechnická, Havířov-Šumbark, příspěvková organizace
Sýkorova 613/1, Šumbark, 736 01 Havířov Obec: Havířov Okres: KA

Ředitel: Ing. Vladislav Walach, tel. 553 810 052

Kontakt: Beata Kubatková, tel. 553 810 001 IČO: 13644289 Cizí jazyky: AJ

E-mail: skola@ssph.cz RedIZO: 600016510 Ubytování: Není

Web: www.ssph.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 880 Kč/měsíc

IZO 107880245
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

26-41-M/01
Elektrotechnika (Elektrotechnik pro alternativní zdroje
energie a elektromobilitu)

4,0 MT DE - PŠD 15 24/12 ČJ, M 2,30 Ano Ano

26-41-M/01 Elektrotechnika (Elektrotechnik pro informační technologie) 4,0 MT DE - PŠD 15 25/12 ČJ, M 2,30 Ano Ano

23-44-L/01
Mechanik strojů a zařízení (Mechanik strojů a zařízení L+H +
komplentární obor 23-51-H/01 Strojní mechanik)

4,0 MT,VL DE - PŠD 18 20/13 ČJ, M Ano Ne

26-41-L/01
Mechanik elektrotechnik (Digitální technika a mechatronika
L+H + komplentární obor 26-51-H/01 Elektrikář)

4,0 MT,VL DE - PŠD 30 42/28 ČJ, M Ano Ano

26-41-L/01
Mechanik elektrotechnik (Počítačové systémy a sítě L+H +
komplentární obor 26-51-H/01 Elektrikář)

4,0 MT,VL DE - PŠD 30 42/29 ČJ, M Ano Ano

23-51-H/01 Strojní mechanik 3,0 VL DE - PŠD 11 20/11 - Ano Ne

26-51-H/02
Elektrikář - silnoproud (Elektromechanik domovních
a průmyslových instalací)

3,0 VL DE - PŠD 12 26/9 - Ano Ne

26-52-H/01
Elektromechanik pro zařízení a přístroje (Elektromechanik
sdělovací a zabezpečovací techniky)

3,0 VL DE - PŠD 11 13/5 - Ano Ne

26-41-L/52 Provozní elektrotechnika (Elektrotechnik pro provoz) 2,0 MT DE NA VYU 30 15/15 ČJ, M Ano Ano

DOD: 21. 11. 2023, 30. 11. 2023, 13. 1. 2024. Obory Mechanik strojů a zařízení, Elektromechanik pro zařízení a přístroje, Elektrikář-silnoproud jsou podporovány stipendii MSK. Obor Mechanik
elektrotechnik nabízí maturitní vysvědčení a zároveň výuční list v oboru Elektrikář po 3 letech studia a obor Mechanik strojů a zařízení nabízí maturitní vysvědčení a zároveň výuční list v oboru Strojní
mechanik po 3 letech studia. Nabízíme progresivní vzdělávací metody a individuální přístup k žákům. K výuce slouží moderní laboratoře elektrotechnických měření, číslicové a automatizační techniky
a obnovitelných zdrojů energie, výrobna plošných spojů a učebna automatizace, robotizace a virtuálního svařování, vlastní svářečská škola. Bezbariérový přístup.

#2503 Tab. 24

Střední škola technických oborů, Havířov - Šumbark, Lidická 1a/600, příspěvková organizace
Lidická 600/1a, Šumbark, 736 01 Havířov Obec: Havířov Okres: KA

Ředitel: Mgr. Jaroslav Knopp, MBA, tel. 596 802 101

Kontakt: Mgr. Karina Bilková, tel. 596 802 120, 605 524 887 IČO: 68321261 Cizí jazyky: AJ, RJ

E-mail: ssto@ssto-havirov.cz RedIZO: 600171205 Ubytování: 1 500 Kč/měsíc

Web: www.ssto-havirov.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 900 Kč/měsíc

IZO 013643045
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

39-41-L/01
Autotronik (+ 23–68-H/01 Mechanik opravář motorových
vozidel)

4,0 MT,VL DE - PŠD 30 52/29 ČJ, M 2,50 Ano Ne

23-55-H/01 Klempíř 3,0 VL DE - PŠD 12 3/2 - 3,50 Ano Ne

23-55-H/02 Karosář 3,0 VL DE - PŠD 12 24/9 - 3,00 Ano Ne

23-65-H/03 Strojník silničních strojů 3,0 VL DE - PŠD 24 25/13 - 3,00 Ano Ne

23-68-H/01 Mechanik opravář motorových vozidel 3,0 VL DE - PŠD 30 68/26 - 3,00 Ano Ne

26-57-H/01 Autoelektrikář 3,0 VL DE - PŠD 24 28/18 - 3,00 Ano Ne

33-56-H/01 Truhlář 3,0 VL DE - PŠD 24 55/33 - 3,50 Ano Ne

36-52-H/01 Instalatér 3,0 VL DE - PŠD 12 26/12 - 3,00 Ano Ne

36-56-H/01 Kominík 3,0 VL DE - PŠD 12 5/2 - 3,00 Ano Ne

36-64-H/01 Tesař 3,0 VL DE - PŠD 12 17/8 - 3,50 Ano Ne

36-67-H/01 Zedník 3,0 VL DE - PŠD 12 29/14 - 3,50 Ano Ne

64-41-L/51 Podnikání 2,0 MT DE NA VYU 30 50/32 ČJ, M 2,50 Ne Ne

DOD: 11. 11. 2023 9:00-13:00; 09.12.2023 9:00-13:00; 20.1.2024 9:00-13:00. Žáci získají ZDARMA pracovní oděv a obuv, u vybraných oborů řidičský průkaz sk. B, C; za zvýhodněnou cenu dále
strojnický průkaz, svářečský průkaz (kov, měď, plasty), průkaz lešenáře, přípravu na vyhl.50/78 Sb. a další specifická odborná školení. Prospěchové a motivační stipendium pro vybrané obory vzdělání.
Žáky do učebních oborů přijímáme na základě průměrného prospěchu ze ZŠ, do čtyřletých studijních oborů a nástavbového studia na základě jednotné přijímací zkoušky. Kritéria přijímacího řízení
budou zveřejněna na webových stránkách školy do 31.1.2024. Zajišťujeme celodenní stravování pro ubytované ve vlastním domově mládeže.

- 137 -



#2512 Tab. 25

Střední škola techniky a služeb, Karviná, příspěvková organizace
tř. Osvobození 1111/60, Nové Město, 735 06 Karviná Obec: Karviná Okres: KA

Ředitel: Mgr. Kałužová Yvetta, tel. 596 311 319

Kontakt: Kosydarová Klára, tel. 596 543 288 IČO: 13644254 Cizí jazyky: AJ, NJ, RJ

E-mail: studijni@sstas-karvina.cz RedIZO: 600171248 Ubytování: 1 600 Kč/měsíc

Web: www.sstas-karvina.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 880 Kč/měsíc

IZO 130001597
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

37-42-M/01 Logistické a finanční služby (Logistika průmyslu) 4,0 MT DE - PŠD 30 21/12 ČJ, M Ne Ano

39-08-M/01 Požární ochrana (Požární technik, BOZP a krizové řízení) 4,0 MT DE - PŠD 30 76/27 ČJ, M Ano Ano

26-41-L/01 Mechanik elektrotechnik (26-51-H/01 Elektrikář) 4,0 MT,VL DE - PŠD 30 16/12 ČJ, M Ano Ano

39-41-L/02
Mechanik instalatérských a elektrotechnických zařízení
(36-52-H/01 Instalatér)

4,0 MT,VL DE - PŠD 30 19/11 ČJ, M Ano Ano

23-51-H/01 Strojní mechanik 3,0 VL DE - PŠD 18 31/17 - Ano Ano

23-62-H/01 Jemný mechanik (Optik - brýlová technika) 3,0 VL DE - PŠD 12 24/12 - Ano Ano

23-68-H/01
Mechanik opravář motorových vozidel (Automechanik
spalovací a alternativní pohony)

3,0 VL DE - PŠD 30 59/27 - Ano Ano

26-51-H/01 Elektrikář 3,0 VL DE - PŠD 30 37/16 - Ano Ano

29-54-H/01 Cukrář 3,0 VL DE - PŠD 30 54/23 - Ano Ano

33-56-H/01 Truhlář (Výroba nábytku a obsluha CNC strojů) 3,0 VL DE - PŠD 24 29/17 - Ano Ano

36-52-H/01 Instalatér 3,0 VL DE - PŠD 30 35/21 - Ano Ano

65-51-H/01 Kuchař-číšník 3,0 VL DE - PŠD 30 27/11 - Ano Ano

66-51-H/01 Prodavač (Smíšené zboží) 3,0 VL DE - PŠD 30 29/20 - Ano Ano

26-51-H/01 Elektrikář 1,0 VL DE ZV VYU 30 13/13 - Ano Ano

DOD: 9.11.2023, 11.1.2024. Pro maturitní obory jsou jednotné přijímací zkoušky. Škola je částečně bezbarieorvá. Žáci se mohou ubytovat v našem domově mládeže, pro ubytované žáky je možné
celodenní stravování (mimo víkendy a prázdniny), pro ostatní žáky vaříme obědy. Učební obor Elektrikář vyučujeme i ve zkrácené jednolete formě pro absolventy jiných učebních oborů nebo
absolventy maturitních oborů.

#2501 Tab. 26

Střední zdravotnická škola, Karviná, příspěvková organizace
Borovského 2315/1, Mizerov, 734 01 Karviná Obec: Karviná Okres: KA

Ředitel: Mgr. Jana Brych, tel. 596 311 773

Kontakt: Bc. Nikola Sabelová, tel. 596 311 774 IČO: 00844985 Cizí jazyky: AJ, NJ, RJ

E-mail: sekretariat.szk@sszdra-karvina.cz RedIZO: 600020029 Ubytování: Není

Web: www.sszdra-karvina.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 800 Kč/měsíc

IZO 110009789
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

53-41-M/03 Praktická sestra 4,0 MT DE - PŠD 60 134/60 ČJ, M Ano Ne

78-42-M/04 Zdravotnické lyceum 4,0 MT DE - PŠD 30 71/30 ČJ, M Ne Ne

53-41-H/01 Ošetřovatel 3,0 VL DE - PŠD 24 31/20 - 2,00 Ano Ne

DOD: 28. 11. 2023 v čase 15:00-18:00 hod, 13. 1 . 2024 v čase 9:00-12:00 hod, školu je možné také navštívit kdykoliv po telefonické domluvě. Střední zdravotnická škola Karviná je škola s více než 70ti
letou tradicí, která již vychovala mnoho budoucích nelékařských zdravotnických pracovníku. Mimo obory praktická sestra, ošetřovatel nabízíme zájemcům studium oboru Zdravotnické lyceum, kdy
připravujeme studenty na studium nelékařských i lékařských zdravotnických oborů. Škola také nabízí rekvalifikační kurzy: Zdravotník zotavovacích akcí, Ošetřovatel a Sanitář.

#2505 Tab. 27

Vyšší odborná škola DAKOL a Střední škola DAKOL, o.p.s.
Petrovice u Karviné 570, 735 72 Petrovice u Karviné Obec: Petrovice u Karviné Okres: KA

Ředitel: Ing. Michaela Pacanovská

Kontakt: Přadková Alena, tel. 595 391 024 IČO: 25353446 Cizí jazyky: AJ, NJ

E-mail: pradkova.alena@dakol-karvina.cz RedIZO: 600016625 Ubytování: Není

Web: www.dakol-karvina.cz Zřizovatel: Soukromý subjekt Stravování: 800 Kč/měsíc

IZO 110017854
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

65-42-M/01 Hotelnictví 4,0 MT DE - PŠD 20 16/14 ČJ, M 11 500 Ano Ne

65-42-M/01 Hotelnictví (Hotelový animátor) 4,0 MT DE - PŠD 20 6/5 ČJ, M 11 500 Ano Ne

75-31-M/01 Předškolní a mimoškolní pedagogika 4,0 MT DE - PŠD 35 66/47 ČJ, M 12 000 Ano Ne

69-41-L/02 Masér sportovní a rekondiční 4,0 MT DE - PŠD 15 9/9 ČJ, M 11 500 Ano Ne

53-41-H/01 Ošetřovatel 3,0 VL DE - PŠD 23 37/30 - Ano Ne

23-51-E/01 Strojírenské práce 3,0 VL DE - PŠD 8 3/3 - Ano Ne

33-56-E/01 Truhlářská a čalounická výroba 3,0 VL DE - PŠD 8 0/0 - Ano Ne

36-57-E/01 Malířské a natěračské práce 3,0 VL DE - PŠD 8 0/0 - Ano Ne

36-67-E/01 Zednické práce 3,0 VL DE - PŠD 8 0/0 - Ano Ne

41-52-E/01 Zahradnické práce (Květinářské a aranžérské práce) 3,0 VL DE - PŠD 8 5/4 - Ano Ne

65-51-E/01 Stravovací a ubytovací služby 3,0 VL DE - PŠD 8 5/5 - Ano Ne

66-51-E/01 Prodavačské práce 3,0 VL DE - PŠD 8 7/7 - Ano Ne

75-31-M/01 Předškolní a mimoškolní pedagogika 5,0 MT DA - DZŠ 20 6/4 ČJ, M 16 000 Ano Ne

75-41-M/01 Sociální činnost 5,0 MT DA - DZŠ 20 2/1 ČJ, M 16 000 Ano Ne

DOD: listopad 2023 až leden 2024 viz www.dakol-karvina.cz. Státní přijímací zkouška - ČJ, M. Pořádání kurzů k přijímací zkoušce. Dálkové studium pro zaměstnané i se základním vzděláním. U oborů
E povinné Doporučení školského poradenského zařízení.

#2510 Tab. 28

Střední škola a Základní škola, Havířov - Šumbark, příspěvková organizace
Školní 601/2, Šumbark, 736 01 Havířov Obec: Havířov Okres: KA

Ředitel: Mgr. Luboš Just, tel. 596 809 101

Kontakt: Ing. Mgr. Václav Smékal, tel. 596 809 120 IČO: 13644297 Cizí jazyky: AJ

E-mail: smekal@ssazs-havirov.cz RedIZO: 600026337 Ubytování: Není

Web: www.ssazs-havirov.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 760 Kč/měsíc

IZO 110023498
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

23-51-E/01 Strojírenské práce (Automontážní práce) 3,0 VL DE - PŠD 7 10/9 - Ano Ne

36-64-E/01 Tesařské práce 3,0 VL DE - PŠD 5 5/5 - Ano Ne

36-67-E/01 Zednické práce 3,0 VL DE - PŠD 7 7/7 - Ano Ne

41-52-E/01 Zahradnické práce 3,0 VL DE - PŠD 7 - Ano Ne

65-51-E/01 Stravovací a ubytovací služby (Kuchařské práce) 3,0 VL DE - PŠD 7 11/11 - Ano Ne

66-51-E/01 Prodavačské práce 3,0 VL DE - PŠD 12 14/14 - Ano Ne

75-41-E/01 Pečovatelské služby 3,0 VL DE - PŠD 7 0/0 - Ano Ne

78-62-C/01 Praktická škola jednoletá 1,0 JI DE - PŠD 4 3/3 - Ano Ano

78-62-C/02 Praktická škola dvouletá 2,0 JI DE - PŠD 4 3/3 - Ano Ano

DOD: 29.11.2023; 17.1.2024. U tříletých oborů vzdělání a praktické školy požadujeme s přihláškou doporučení školského poradenského zařízení (SPC,PPP). Po vzájemné dohodě toto šetření
zprostředkujeme.Mezi silné stránky školy patří kvalitní sbor pedagogů, respektování idividualit a potřeb žáků. Nabízíme řadu mimoškolních aktivit např. sportovní kroužky, výlety, exkurze, kulturní akce,
apod. Žáci obdrží zdarma pracovní oděv včetně ochranných pomůcek.

- 138 -



#2515 Tab. 29

Mateřská škola, základní škola a střední škola Slezské diakonie
Frýdecká 691/34, 737 01 Český Těšín Obec: Český Těšín Okres: KA

Ředitel: Mgr. Z. Filipková, Ph.D., tel. 558 764 618

Kontakt: PhDr. I. Čechová, tel. 737 219 382 IČO: 70240655 Cizí jazyky: AJ

E-mail: i.cechova@skolasd.eu RedIZO: 610300814 Ubytování: Není

Web: www.skolasd.eu Zřizovatel: Církev Stravování: 770 Kč/měsíc

IZO 110300823
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

78-62-C/01 Praktická škola jednoletá 1,0 JI DE - PŠD 5 4/4 - Ano Ano

78-62-C/02 Praktická škola dvouletá 2,0 JI DE - PŠD 5 5/5 - Ano Ano

DOD:Provozujeme dva vzdělávací programy: Praktická škola jednoletá a Praktická škola dvouletá. Máme pracoviště ve čtyřech městech. Český Těšín, Karviná, Bohumín a Ostrava. Všechna pracoviště
jsou plně bezbariérová. Ve škole působí speciální pedagogové a asistenti pedagoga. Vzděláváme žáky s mentálním postižením, vícečetným postižením a autismem. Přijímáme žáky se splněnou
povinnou školní docházkou. vzdělávání je ukončeno závěrečnou zkouškou.

#2518 Tab. 30

Střední škola, Základní škola a Mateřská škola, Karviná, příspěvková organizace
Komenského 614/2, Nové Město, 735 06 Karviná Obec: Karviná Okres: KA

Ředitel: Mgr. Marcela Jagošová, tel. 596 311 289

Kontakt: Mgr. Andrea Žylová, tel. 596 312 214 IČO: 63024616 Cizí jazyky: AJ

E-mail: sekretariat@szmkarvina.cz RedIZO: 600026230 Ubytování: Není

Web: www.szmkarvina.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: Není

IZO 181017067
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

78-62-C/01 Praktická škola jednoletá 1,0 JI DE - PŠD 12 0/0 PO Ano Ano

78-62-C/02 Praktická škola dvouletá 2,0 JI DE - PŠD 12 5/5 PO Ano Ano

- 139 -



OKRES NOVÝ JIČÍN

#2099 Tab. 1

Gymnázium a Střední průmyslová škola elektrotechniky a informatiky, Frenštát pod Radhoštěm, příspěvková organizace
Křižíkova 1258, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm Obec: Frenštát pod Radhoštěm Okres: NJ

Ředitel: Mgr. Richard Štěpán, tel. 595 537 501

Kontakt: Eva Holasová, Jana Böhm, tel. 595 537 500, 595 537 508 IČO: 00601659 Cizí jazyky: AJ, FJ, NJ, RJ

E-mail: frengp@frengp.cz RedIZO: 600016749 Ubytování: 1 300 Kč/měsíc

Web: www.frengp.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 820 Kč/měsíc

IZO 102244944
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

79-41-K/81 Gymnázium 8,0 MT DE - ZŠ5 30 98/30 ČJ, M Ne Ano

79-41-K/41 Gymnázium 4,0 MT DE - PŠD 30 72/30 ČJ, M Ne Ano

18-20-M/01 Informační technologie 4,0 MT DE - PŠD 30 73/28 ČJ, M Ne Ano

26-41-M/01 Elektrotechnika (zaměření aplikace počítačů) 4,0 MT DE - PŠD 60 89/57 ČJ, M Ano Ne

26-51-H/01 Elektrikář 3,0 VL DE - PŠD 30 42/22 - Ano Ne

1) DOD: 23. 11. 2023 a 24. 1. 2024 2) Žáci oborů 26-41-M/01 Elektrotechnika a 26-51-H/01 Elektrikář mají možnost získat osvědčení o splnění požadavků na odbornou způsobilost v elektrotechnice dle
NV č. 194/2022. 3) Ubytovaným žákům nabízíme jedno a dvoulůžkové pokoje s internetovým připojením. Cena celodenního stravného činí 130,- Kč/den. 4) Škola pořádá přípravné kurzy k přijímacím
zkouškám.

#2098 Tab. 2

Gymnázium Mikuláše Koperníka, Bílovec, příspěvková organizace
17. listopadu 526/18, 743 01 Bílovec Obec: Bílovec Okres: NJ

Ředitel: Mgr. Pavel Mrva, tel. 731 697 288

Kontakt: Ing. Šárka Klepáčková, tel. 556 414 432 IČO: 00601667 Cizí jazyky: AJ, FJ, NJ, RJ, ŠJ

E-mail: gbilovec@gmk.cz RedIZO: 600016773 Ubytování: 1 500 Kč/měsíc

Web: www.gmk.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 700 Kč/měsíc

IZO 102244936
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

79-41-K/81 Gymnázium 8,0 MT DE - ZŠ5 30 57/30 ČJ, M 1,50 Ne Ne

79-41-K/41 Gymnázium 4,0 MT DE - PŠD 60 67/30 ČJ, M 1,50 Ne Ne

DOD proběhne v termínu 28.11.2023 a 23.01 2024. V lednovém termínu budou mít uchazeči možnost si ověřit znalosti v projektu Přijímací zkoušky nanečisto. Pro zájemce organizujeme přípravné
kurzy. Škola se nachází v centru města s dobrou dopravní dostupností. Jedná se o komplex osmi budov s vlastním ubytovacím a stravovacím zařízením. Výuka probíhá v odborných učebnách
a laboratořích. Stabilně dosahuje špičkových výsledků v soutěžích. Žáci se umisťují na všech typech vysokých škol. Zaměřujeme se na individuální potřeby žáků a jejich rozvoj. Žákům je k dispozici
vlastní ekologické pracoviště - lom ve Staré Vsi. Žáci mají možnost v rámci školy realizovat zkoušky FCE, autoškolu a využít služeb školního psychologa. Výuka AJ s rodilým mluvčím.

#2097 Tab. 3

Gymnázium, Nový Jičín, příspěvková organizace
Palackého 1329/50, 741 01 Nový Jičín Obec: Nový Jičín Okres: NJ

Ředitel: Mgr. Zbyněk Kubičík, tel. 734 510 551

Kontakt: Mgr. Zbyněk Kubičík, tel. 734 510 551 IČO: 00601675 Cizí jazyky: AJ, FJ, L, NJ, RJ, ŠJ

E-mail: reditelna@gnj.cz RedIZO: 600016820 Ubytování: Není

Web: www.gnj.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: Není

IZO 102244928
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

79-41-K/61 Gymnázium 6,0 MT DE - ZŠ7 30 89/30 ČJ, M Ne Ano

79-41-K/41 Gymnázium 4,0 MT DE - PŠD 81 178/60 ČJ, M Ne Ano

DOD - prosinec 2023 Bezbariérový přístup, posilovna, školní hřiště, knihovna, adaptační, lyžařský, turistický a přírodovědný kurz, kulturně-historická exkurze Praha, jazykové učebny, učebny přírodních
věd (práce s PASCO čidly), nahrávací studio, počítačové učebny, pokrytí školy WIFI, učebna virtuální reality, výměnné pobyty a zahraniční poznávací zájezdy. DOD - prosinec 2023

#2100 Tab. 4

Masarykovo gymnázium, Příbor, příspěvková organizace
Jičínská 528, 742 58 Příbor Obec: Příbor Okres: NJ

Ředitel: Mgr. Pavel Kerekeš, tel. 730 189 028

Kontakt: Mgr. Jana Drlíková, tel. 737 563 102 IČO: 00601641 Cizí jazyky: AJ, FJ, L, NJ, RJ

E-mail: kancelar@gypri.cz RedIZO: 600016714 Ubytování: Není

Web: www.gypri.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 800 Kč/měsíc

IZO 102244952
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

79-41-K/81 Gymnázium 8,0 MT DE - ZŠ5 30 65/30 ČJ, M Ne Ne

79-41-K/41 Gymnázium 4,0 MT DE - PŠD 54 149/60 ČJ, M Ne Ne

DOD: 1.12.2023 14:00–18:00 2.12.2023 9:00–12:00 23.1.2024 14:00–18:00

#2104 Tab. 5

EDUCA - Střední odborná škola, s.r.o.
B. Martinů 1994/4, 741 01 Nový Jičín Obec: Nový Jičín Okres: NJ

Ředitel: Mgr. Aleš Medek, tel. 556 703 658

Kontakt: Mgr. Jana Macháňová, tel. 556 708 760 IČO: 64087859 Cizí jazyky: AJ, NJ, RJ

E-mail: ales.medek@educa-sos.eu RedIZO: 600016901 Ubytování: 1 400 Kč/měsíc

Web: www.educa-sos.eu Zřizovatel: Soukromý subjekt Stravování: Není

IZO 110025580
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

18-20-M/01 Informační technologie (Automatizace a robotika) 4,0 MT DE - PŠD 16 12/8 ČJ, M 18 000 Ne Ano

18-20-M/01 Informační technologie (Počítačová grafika) 4,0 MT DE - PŠD 14 20/15 ČJ, M 18 000 Ne Ano

63-41-M/01 Ekonomika a podnikání (Business a právo) 4,0 MT DE - PŠD 14 25/13 ČJ, M 18 000 Ne Ano

63-41-M/01
Ekonomika a podnikání (Management sportu a zdravý životní
styl)

4,0 MT DE - PŠD 16 25/15 ČJ, M 18 000 Ne Ne

65-42-M/02 Cestovní ruch (Animační služby) 4,0 MT DE - PŠD 22 18/12 ČJ, M 18 000 Ne Ano

34-53-H/01 Reprodukční grafik (Grafický design) 3,0 VL DE - PŠD 16 37/16 - Ano Ano

66-51-H/01 Prodavač (Pracovník obchodu) 3,0 VL DE - PŠD 14 12/9 - Ano Ne

64-41-L/51 Podnikání 2,0 MT KS NA VYU 20 7/7 ČJ, M 21 600 Ne Ano

Termíny DOD zveřejníme na webu školy. Kritéria pro přijímací řízení budou zveřejněna na webu školy (JPZ + hodnocení na ZŠ). Obor Informační technologie je možno studovat se zaměřením na
Počítačovou grafiku a Automatizaci a robotiku. Obor Ekonomika a podnikání je možno studovat se zaměřením na Business a právo a Management sportu a zdravý životní styl. Pro absolventy učebních
oborů nabízíme dvouletý nástavbový obor Podnikání (kombinované studium - 1x/týden + 1xPá, So/měsíc). Škola má bezbariérový přístup. Úspěšnost u státní maturitní zkoušky žáků denního studia se
dlouhodobě pohybuje nad 80 %. Ubytování - domov mládeže Nový Jičín. Celodenní stravování - 148 Kč.

- 140 -



#2102 Tab. 6

Hotelová škola, Frenštát pod Radhoštěm, příspěvková organizace
Mariánská 252, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm Obec: Frenštát pod Radhoštěm Okres: NJ

Ředitel: RNDr. Ivo Herman, tel. 556 836 551

Kontakt: Mgr. Bohuslava Krupicová, tel. 556 836 551 IČO: 00576441 Cizí jazyky: AJ, NJ, RJ

E-mail: sekretariat@hotelovkafren.cz RedIZO: 600171256 Ubytování: 1 500 Kč/měsíc

Web: www.hotelovkafren.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 924 Kč/měsíc

IZO 130002330
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

65-42-M/01 Hotelnictví 4,0 MT DE - PŠD 30 38/18 ČJ, M Ano Ano

65-42-M/02 Cestovní ruch 4,0 MT DE - PŠD 30 42/23 ČJ, M Ne Ano

29-54-H/01 Cukrář 3,0 VL DE - PŠD 30 47/24 - Ano Ano

65-51-H/01 Kuchař - číšník (Kuchař - číšník, Kuchař) 3,0 VL DE - PŠD 60 53/29 - Ano Ano

64-41-L/51 Podnikání 2,0 MT DE NA VYU 30 29/29 ČJ, M Ano Ano

DOD: listopad 2023 a leden 2024. V oboru Kuchař-číšník probíhá výuka podle ŠVP Kuchař-číšník a Kuchař. Nástavbové studium 64-41-L/51 Podnikání je určeno pro absolventy tříletých oborů
s výučním listem. Cena celodenního stravování je 146,- Kč.

#2108 Tab. 7

Mendelova střední škola, Nový Jičín, příspěvková organizace
Divadelní 138/4, 741 01 Nový Jičín Obec: Nový Jičín Okres: NJ

Ředitel: Ing. Lucie Haitlová, MBA, tel. 556 414 763

Kontakt: Alena Bártková, tel. 556 414 760 IČO: 00845027 Cizí jazyky: AJ, NJ, RJ, ŠJ

E-mail: skola@mendelova-stredni.cz RedIZO: 600020037 Ubytování: Není

Web: www.mendelova-stredni.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 850 Kč/měsíc

IZO 110010019
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

18-20-M/01 Informační technologie 4,0 MT DE - PŠD 30 70/30 ČJ, M 1,80 Ne Ano

53-41-M/03 Praktická sestra 4,0 MT DE - PŠD 60 75/30 ČJ, M 1,80 Ano Ne

63-41-M/02 Obchodní akademie 4,0 MT DE - PŠD 30 55/29 ČJ, M 1,80 Ne Ano

68-43-M/01 Veřejnosprávní činnost 4,0 MT DE - PŠD 30 64/30 ČJ, M 1,80 Ne Ano

78-42-M/02 Ekonomické lyceum 4,0 MT DE - PŠD 30 83/30 ČJ, M 1,80 Ne Ano

78-42-M/04 Zdravotnické lyceum 4,0 MT DE - PŠD 30 79/28 ČJ, M 1,80 Ne Ano

53-41-M/03 Praktická sestra 3,0 MT VE ZM MAT 0 0/0 - Ano Ne

DOD: prosinec 2023, PZ - jednotná přijímací zkouška - CERMAT, bez školného, pomaturitní večerní studium Praktické sestry, obory ve schvalování - Ošetřovatel

#2096 Tab. 8

Střední pedagogická škola a Střední zdravotnická škola svaté Anežky České
1. máje 249/37, 742 35 Odry Obec: Odry Okres: NJ

Ředitel: Ing. Pavla Hostašová, tel. 605 334 782

Kontakt: Oldřiška Hrabovská, tel. 556 730 129 IČO: 16628144 Cizí jazyky: AJ, NJ

E-mail: info@cssodry.cz RedIZO: 600016838 Ubytování: 1 400 Kč/měsíc

Web: www.cssodry.cz Zřizovatel: Církev Stravování: 814 Kč/měsíc

IZO 102113611
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

53-41-M/03 Praktická sestra 4,0 MT DE - PŠD 20 30/21 ČJ, M 1,90 Ano Ne

53-41-M/04 Masér ve zdravotnictví 4,0 MT DE - PŠD 10 13/10 ČJ, M 1,90 Ano Ne

75-31-M/01 Předškolní a mimoškolní pedagogika (PMP) 4,0 MT DE - PŠD 45 93/47
ČJ, HV, M, PO,

TV, VV
1,90 Ano Ano

78-42-M/03 Pedagogické lyceum 4,0 MT DE - PŠD 15 42/16 ČJ, M 1,90 Ano Ano

53-41-H/01 Ošetřovatel 3,0 VL DE - PŠD 20 22/16 - 2,50 Ano Ne

75-31-M/01 Předškolní a mimoškolní pedagogika 3,0 MT DA ZM MAT 15 17/12 HV, PO 10 000 Ano Ano

DOD: 9.listopadu 2023 v 10:00-17:00 hod a 11.ledna 2024 v 10:00-17:00 hod; bezbariérový přístup, domov mládeže (celodenní strava 112,- Kč/1 den), školní přijímací zkouška pro obor Předškolní
a mimoškolní pedagogika; pro dálkové studium je nutné doložit úředně ověřené maturitní vysvědčení

#2107 Tab. 9

Střední škola a Vyšší odborná škola, Kopřivnice, příspěvková organizace
Husova 1302/11, 742 21 Kopřivnice Obec: Kopřivnice Okres: NJ

Ředitel: Ing. Jiří Pištecký, tel. 556 833 301

Kontakt: Najvarová (SOU), Špirková (VOŠ,SOŠ), tel. 556 879 111, 556 833 300 IČO: 00601624 Cizí jazyky: AJ, NJ, RJ

E-mail: sekret@voskop.cz RedIZO: 600016781 Ubytování: Není

Web: www.voskop.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 792 Kč/měsíc

IZO 107880377
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

23-41-M/01 Strojírenství 4,0 MT DE - PŠD 30 22/19 ČJ, M Ne Ano

37-42-M/01 Logistické a finanční služby 4,0 MT DE - PŠD 30 25/22 ČJ, M Ne Ano

23-45-L/01 Mechanik seřizovač (Programátor CNC) 4,0 MT DE - PŠD 24 32/26 ČJ, M Ano Ne

23-51-H/01 Strojní mechanik (Zámečník) 3,0 VL DE - PŠD 24 14/13 - Ano Ne

23-55-H/02 Karosář 3,0 VL DE - PŠD 12 15/14 - Ano Ne

23-56-H/01 Obráběč kovů 3,0 VL DE - PŠD 24 20/20 - Ano Ne

23-68-H/01 Mechanik opravář motorových vozidel (Automechanik) 3,0 VL DE - PŠD 30 63/44 - Ano Ne

26-57-H/01 Autoelektrikář 3,0 VL DE - PŠD 12 24/19 - Ano Ne

23-43-L/51 Provozní technika 2,0 MT DE NA VYU 24 21/17 ČJ, M Ne Ne

DOD: 21.11.2023 a 18.01.2024, vždy od 13:00 h do 18:00 h., více o škole na www.voskop.cz. Na maturitní obory se vykonávají jednotné přijímací zkoušky z ČJL a MAT, v přijímacím řízení se posuzuje
výsledek PZ a prospěch ze ZŠ v poměru 60:40. U tříletých učebních oborů přijímání pouze podle prospěchu na ZŠ. Některé obory mají v ŠVP zdarma autoškolu (skupiny B, některé i C), svářečské
kurzy pro obory karosář a zámečník. Absolventi učebních oborů (mimo obor autoelektrikář) mohou pokračovat ve dvouletém nástavbovém studiu zakončeném maturitní zkouškou. Bezbariérový přístup.

#2103 Tab. 10

Střední škola ekonomicko-podnikatelská Studénka, o. p. s.
Arm. gen. L. Svobody 760, Butovice, 742 13 Studénka Obec: Studénka Okres: NJ

Ředitel: PaedDr. Katarína Vrablová, tel. 556 402 659

Kontakt: Ing. Monika Kochová, tel. 556 402 659 IČO: 25833685 Cizí jazyky: AJ, FJ, NJ, RJ

E-mail: seps@sepsstud.cz RedIZO: 600016803 Ubytování: Není

Web: www.sepsstud.cz Zřizovatel: Soukromý subjekt Stravování: 1 000 Kč/měsíc

IZO 108046141
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

63-41-M/02 Obchodní akademie 4,0 MT DE - PŠD 25 35/25 ČJ, M Ne Ano

78-42-M/02 Ekonomické lyceum 4,0 MT DE - PŠD 20 20/15 ČJ, M Ne Ano

23-51-H/01 Strojní mechanik 3,0 VL DE - PŠD 24 24/12 - 0 Ano Ano

64-41-L/51 Podnikání 2,0 MT DE NA VYU 25 25/20 ČJ, M Ne Ano

DOD:13.12.2023, 17.1.2024. Odb. praxe probíhá ve firmách: MSV Metal Studénka,a.s., Pars Komponenty s.r.o.Studénka, ROMOTOP s.r.o. a NC Line a.s.Suchdol n.O., Brose CZ s.r.o.
a Tawesco,s.r.o.Kopřivnice, ISMM,s.r.o.Ostrava, Massag,a.s. Bílovec, Nordic Steel,s.r.o.Fulnek. Žákům profil. oborů bude nabídnuto získání řidič. oprávnění zdarma nebo jen s příspěvkem školy. Firmy
uhradí vybraným žákům svářeč. kurzy. Během studia firmy vybrané žáky fin. podporují a po absolvování studia jim budou nabídnuta pracovní místa nejen absolventům strojních oborů, ale
i absolventům Obch. akad., kteří během studia mohou vykonávat odb. stáže. Žáci si mohou vybrat zaměření na IT a cest.ruch. Absol. pokr.ve studiu na VOŠ a VŠ. Vyznamenaní žáci získávají
stipendium

- 141 -



#2109 Tab. 11

Střední škola technická a zemědělská, Nový Jičín, příspěvková organizace
U Jezu 7, Žilina, 741 01 Nový Jičín Obec: Nový Jičín Okres: NJ

Ředitel: Mgr. Barbora Bezunková, tel. 556 706 302

Kontakt: RNDr. Jiří Trávníček, tel. 775 615 795 IČO: 00848077 Cizí jazyky: AJ, NJ, RJ

E-mail: skola@tznj.cz RedIZO: 600016846 Ubytování: Není

Web: www.tznj.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 640 Kč/měsíc

IZO 107880369
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

16-01-M/01 Ekologie a životní prostředí (Ekologie a biologie) 4,0 MT DE - PŠD 30 28/17 ČJ, M Ne Ano

41-41-M/01 Agropodnikání 4,0 MT DE - PŠD 30 36/21 ČJ, M Ano Ano

23-44-L/01 Mechanik strojů a zařízení 4,0 MT DE - PŠD 30 19/8 ČJ, M Ano Ne

23-51-H/01 Strojní mechanik 3,0 VL DE - PŠD 24 17/6 - Ano Ne

23-52-H/01 Nástrojař 3,0 VL DE - PŠD 12 6/0 - Ano Ne

23-56-H/01 Obráběč kovů 3,0 VL DE - PŠD 12 13/4 - Ano Ne

33-56-H/01 Truhlář 3,0 VL DE - PŠD 24 29/15 - Ano Ne

36-52-H/01 Instalatér 3,0 VL DE - PŠD 24 34/14 - Ano Ne

36-64-H/01 Tesař 3,0 VL DE - PŠD 12 9/4 - Ano Ne

36-67-H/01 Zedník 3,0 VL DE - PŠD 12 24/6 - Ano Ne

41-55-H/01 Opravář zemědělských strojů 3,0 VL DE - PŠD 30 43/25 - Ano Ne

36-67-E/02 Stavební práce 2,0 VL DE - PŠD 12 5/3 - Ano Ne

64-41-L/51 Podnikání 2,0 MT DE NA VYU 30 53/33 ČJ, M Ne Ano

64-41-L/51 Podnikání 3,0 MT DA NA VYU 30 12/9 ČJ, M Ne Ano

DOD: Pá 8.12.2023 11.00-17.00 hod, so 9.12.2023 8.00-12.00 hod, čtvrtek 18.1.2024 11-17.00 hod. Ve výuce spolupracujeme s více než 50 firmami v regionu a jsme fakultní školou Přírodovědecké
fakulty Univerzity Palackého v Olomouci. Součástí bezplatné výuky vybraných oborů jsou řidičské a svářečské kurzy. Řada nejlepších žáků všech maturitních i učebních oborů obdrží finanční odměny
až 5 000 Kč ročně. Všem žákům preferovaných profesí vyplácíme tzv. krajská stipendia až 11 000 Kč za rok - více na webových stránkách školy.

#2105 Tab. 12

Odborné učiliště a Praktická škola, Nový Jičín, příspěvková organizace
Sokolovská 487/45, 741 01 Nový Jičín Obec: Nový Jičín Okres: NJ

Ředitel: Mgr. Ilona Šustalová, tel. 556 707 623

Kontakt: Lada Volková, tel. 732 921 970 IČO: 00601594 Cizí jazyky: AJ

E-mail: lada.volkova@ouaprs.com RedIZO: 600026396 Ubytování: 1 400 Kč/měsíc

Web: www.ouaprs.com Zřizovatel: Kraj Stravování: 900 Kč/měsíc

IZO 108022161
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

23-51-E/01 Strojírenské práce 3,0 VL DE - PŠD 12 10/9 - Ano Ano

41-52-E/01 Zahradnické práce 3,0 VL DE - PŠD 7 15/7 - Ano Ano

65-51-E/01 Stravovací a ubytovací služby 3,0 VL DE - PŠD 21 14/14 - Ano Ano

78-62-C/01 Praktická škola jednoletá 1,0 JI DE - PŠD 7 3/3 - Ano Ano

78-62-C/02 Praktická škola dvouletá 2,0 JI DE - PŠD 14 7/4 - Ano Ano

DOD: 6.12.2023 od 9:00 do 17:00. Ubytování v DM, Hoblíkova 14, Nový Jičín - pro žáky všech středních škol - 4 lůžkový pokoj - 900,00 Kč/měs., 2 a 3 lůžkový pokoj - 1400,00 Kč/měs. Celodenní strava
148,00 Kč (snídaně, 2x svačina, oběd, večeře). Pokoje s vlastním WC a koupelnou, klubovna, připojení k WIFI.

#2101 Tab. 13

Střední škola, Odry, příspěvková organizace
Sokolovská 647/1, 742 35 Odry Obec: Odry Okres: NJ

Ředitel: Mgr. Jana Kellnerová, tel. 737 900 830

Kontakt: Bc. Lucie Matysková, tel. 556 730 171 IČO: 00577910 Cizí jazyky: AJ

E-mail: jana.kellnerova@ssodry.cz RedIZO: 600016854 Ubytování: 1 600 Kč/měsíc

Web: www.ssodry.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 800 Kč/měsíc

IZO 107880873
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

23-68-H/01 Mechanik opravář motorových vozidel 3,0 VL DE - PŠD 30 22/17 - Ano Ne

65-51-H/01 Kuchař - číšník 3,0 VL DE - PŠD 30 34/19 - Ano Ne

69-51-H/01 Kadeřník 3,0 VL DE - PŠD 60 86/53 - Ano Ne

69-53-H/01 Rekondiční a sportovní masér 3,0 VL DE - PŠD 30 51/16 - Ano Ne

64-41-L/51 Podnikání 2,0 MT DE NA VYU 30 41/34 ČJ, M Ne Ano

DOD: 7. 12. 2023; 25. 1. 2024; Motto školy: Ukaž, co umíš!

- 142 -



OKRES OPAVA

#2174 Tab. 1

Gymnázium Josefa Kainara, Hlučín, příspěvková organizace
Dr. Ed. Beneše 586/7, 748 01 Hlučín Obec: Hlučín Okres: OP

Ředitel: PhDr. Charlotta Grenarová, tel. 553 876 034

Kontakt: Mgr. Radomíra Hrušková, tel. 553 876 035 IČO: 47813091 Cizí jazyky: AJ, NJ, RJ, ŠJ

E-mail: mail@ghlucin.cz RedIZO: 600017249 Ubytování: Není

Web: www.ghlucin.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 840 Kč/měsíc

IZO 000601918
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

79-41-K/61 Gymnázium 6,0 MT DE - ZŠ7 30 65/30 ČJ, M 1,20 Ne Ano

79-41-K/41 Gymnázium 4,0 MT DE - PŠD 30 67/30 ČJ, M 1,50 Ne Ano

Jsme škola se stoletou tradicí a rodinnou atmosférou. Žáci mohou navštěvovat různé kroužky: pěvecký sbor, kapela, psaní na klávesnici, sportovní kroužky, DofE a jiné. Organizujeme exkurze doma
i v zahraničí (Rakousko, VB, Polsko, Německo) a sportovní kurzy (Rakousko, Itálie). Žáci mají výběr ze 2 jídel, k dispozici je bufet, knihovna, tělocvična, hřiště, moderně vybavené učebny a laboratoře,
učebny hudební a výtvarné výchovy, ICT a jazykové učebny. Pořádáme každoročně DOD (28. 11. 2023 a 30. 1. 2024). Škola je bezbariérová.

#2172 Tab. 2

Mendelovo gymnázium, Opava, příspěvková organizace
Komenského 397/5, Město, 746 01 Opava Obec: Opava Okres: OP

Ředitel: Mgr. Monika Klapková, tel. 555 557 412

Kontakt: Mgr. Milan Pobořil, Ph.D., tel. 733 361 583 IČO: 47813113 Cizí jazyky: AJ, FJ, NJ, RJ, ŠJ

E-mail: gymnazium@mgopava.cz RedIZO: 600017320 Ubytování: Není

Web: www.mgopava.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 770 Kč/měsíc

IZO 000601926
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

79-41-K/81 Gymnázium 8,0 MT DE - ZŠ5 30 90/30 ČJ, M Ne Ano

79-41-K/41 Gymnázium 4,0 MT DE - PŠD 90 192/96 ČJ, M Ne Ano

MGO každoročně vyhlašuje přijímací řízení do oborů čtyřletého (71 - 41 - K/41 Gymnázium) a osmiletého (71 - 41 - K/81 Gymnázium) denního studia. V 1. kole přijímacího řízení každý uchazeč
získává body za PZ z ČJ a M, body za prospěch na ZŠ a body za vybrané soutěže na ZŠ. DOD bude upřesněn. Škola má bezbariérový přístup. MGO má vlastní jídelnu, ve které vaří každý den 2 druhy
jídla, cena oběda je 35 Kč pro žáky vyššího gymnázia a 33 Kč pro žáky nižšího gymnázia. Absolventi MGO mají 100% úspěšnost přijetí na VŠ. Ve škole aktivně působí dva psychologové a preventivní
tým. Ve škole probíhá kurz českého jazyka pro cizince.

#2173 Tab. 3

Slezské gymnázium, Opava, příspěvková organizace
Zámecký okruh 848/29, Předměstí, 746 01 Opava Obec: Opava Okres: OP

Ředitel: Ing. Milada Pazderníková, tel. 553 710 542

Kontakt: Radana Polášková, tel. 553 710 542 IČO: 47813075 Cizí jazyky: AJ, FJ, NJ, RJ, ŠJ

E-mail: sekretariat@sgopava.cz RedIZO: 600017265 Ubytování: Není

Web: www.sgopava.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 880 Kč/měsíc

IZO 108035743
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

79-41-K/41 Gymnázium 4,0 MT DE - PŠD 90 217/90 ČJ, M 1,50 Ne Ano

DOD: 5. 12. 2023, 9. 1. 2024, pořádáme přípravné kurzy před přijímacími zkouškami a přijímací zkoušky nanečisto, kritéria pro přijetí a aktuální informace - viz stránka pro zájemce o studium, pořádáme
adaptační kurzy, domácí i zahraniční vzdělávací exkurze, zimní a letní ozdravné pobyty apod., projekty a aktivity viz stejnojmenné stránky na webu školy, jídelna-výdejna: v budově školy, denně výběr
ze tří jídel.

#2196 Tab. 4

Základní škola a gymnázium Vítkov, příspěvková organizace
Komenského 754, 749 01 Vítkov Obec: Vítkov Okres: OP

Ředitel: Mgr. Miroslav Bučánek, tel. 556 300 779

Kontakt: Mgr. Lenka Zychová, tel. 556 303 375 IČO: 69987181 Cizí jazyky: AJ, NJ, RJ

E-mail: lenka.zychova@zsgvitkov.cz RedIZO: 600143074 Ubytování: Není

Web: www.zsgvitkov.cz Zřizovatel: Obec Stravování: 792 Kč/měsíc

IZO 000601900
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

79-41-K/81 Gymnázium 8,0 MT DE - ZŠ5 25 26/25 ČJ, M Ne Ano

79-41-K/41 Gymnázium 4,0 MT DE - PŠD 25 21/12 ČJ, M Ne Ano

DOD: 23. 11. 2023 a 16. 1. 2024 on-line vždy od 17.00 do 18.00. Prohlídka školy po domluvě. Součástí výuky jsou domácí i zahraniční exkurze, mezinárodní projekty, adaptační, lyžařské, sportovní
kurzy, soutěže a olympiády, SOČ, rodilí mluvčí, pěvecký sbor. Spolupráce s UP Olomouc, VŠB-TU Ostrava. Odborné multimediální učebny, dvě tělocvičny, horolezecká stěna, venkovní umělá plocha,
nově zrekonstruované víceúčelové hřiště. Obědy ve vlastní školní jídelně, výběr ze tří jídel, cena oběda 34 a 36 Kč. Internetová klasifikace a třídní kniha. Úspěšnost přijetí absolventů na VŠ je
každoročně téměř 100%.

#2186 Tab. 5

Církevní konzervatoř Německého řádu
Beethovenova 235/1, Město, 746 01 Opava Obec: Opava Okres: OP

Ředitel: Mgr. Nikola Sklenářová, Ph.D., tel. 595 173 028, 731 625 797

Kontakt: Eva Steuerová, tel. 595 173 028, 731 625 797 IČO: 68941811 Cizí jazyky: AJ, IJ, L, NJ

E-mail: steuerova@konzervator.cz RedIZO: 610550659 Ubytování: 1 600 Kč/měsíc

Web: www.konzervator.cz Zřizovatel: Církev Stravování: 800 Kč/měsíc

IZO 151029440
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

82-44-P/01 Hudba 6,0 A DE VO PŠD 15 16/10 DZ, HV, TZ Ano Ano

82-45-P/01 Zpěv 6,0 A DE VO PŠD 15 23/15 DZ, HV, TZ Ano Ano

Církevní konzervatoř Německého řádu poskytuje vzdělání v oboru Hudba (82-44-P/01) se zaměřením: hra na varhany, klavír, cembalo, housle, violu, violoncello, kontrabas, kytaru, hra na příčnou
a zobcovou flétnu, barokní příčnou flétnu, hoboj, klarinet, fagot, lesní roh, trubku a pozoun, a dále obor řízení sboru a trojobor církevní hudba. V oboru Zpěv (82-45-P/01) se zaměřením na sólový zpěv -
klasický nebo populární. Po čtyřech letech se skládá maturitní zkouška a po šesti letech studenti ukončují studium absolutoriem s titulem DiS. Škola ekumenicky otevřená, přijímá studenty různých
konfesí, ale i bez vyznání. Absolventi jsou připraveni dále pokračovat ve studiu na VŠ hudebního či pedagog. směru. DOD: 30.10.2023 a 16.2.2024.

#2179 Tab. 6

Masarykova střední škola zemědělská a přírodovědná, Opava, příspěvková organizace
Purkyňova 1654/12, Předměstí, 746 01 Opava Obec: Opava Okres: OP

Ředitel: Ing. Arnošt Klein, tel. 555 333 001

Kontakt: Mgr. Václav Schreiber, tel. 555 333 023 IČO: 47813130 Cizí jazyky: AJ, FJ, NJ, RJ

E-mail: info@zemedelka-opava.cz RedIZO: 600017311 Ubytování: 1 200 Kč/měsíc

Web: www.zemedelka-opava.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 770 Kč/měsíc

IZO 000601853
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

41-41-M/01 Agropodnikání 4,0 MT DE - PŠD 30 85/30 ČJ, M 1,80 Ano Ne

78-42-M/05 Přírodovědné lyceum 4,0 MT DE - PŠD 30 67/30 ČJ, M 1,80 Ne Ano

28-42-L/01 Chemik operátor (28-52-H/01 Chemik) 4,0 MT,VL DE - PŠD 30 46/30 ČJ, M 2,20 Ano Ne

41-51-H/01 Zemědělec - farmář 3,0 VL DE - PŠD 48 113/48 - 2,80 Ano Ne

41-52-H/01 Zahradník 3,0 VL DE - PŠD 30 40/24 - 2,80 Ano Ne

64-41-L/51 Podnikání 2,0 MT DE NA VYU 30 89/30 ČJ, M 2,20 Ne Ano

DOD: 6. 11. 2023, 6. 12. 2023, 6. 1. 2024. Krásná a výborně vybavená škola, která nabízí maximální prostupnost mezi obory učebními, maturitními, nástavbou. Žáci mohou diferencovaně (dle oboru)
zdarma získat řadu řidičských oprávnění (skupiny B, C, T) a osvědčení (svářečský kurz, motorová pila, vysokozdvižný vozík, sklízecí mlátička, jezdectví, lovecký lístek, mezinárodní jazykové
certifikáty). Moderní technika a technologie ve výuce. Výtečná mezinárodní spolupráce, projekty Erasmus a stáže se školami v rámci celé Evropy. Škola je zapojena do velkého množství projektů pro
zkvalitnění a modernizaci výuky. Motto této velmi žádané instituce je "Škola pro život".

- 143 -



#2195 Tab. 7

Obchodní akademie a Střední odborná škola logistická, Opava, příspěvková organizace
Hany Kvapilové 1656/20, Předměstí, 746 01 Opava Obec: Opava Okres: OP

Ředitel: Ing. Petr Kyjovský, tel. 553 759 183

Kontakt: RNDr. Zdeněk Binar, tel. 553 759 185 IČO: 47813083 Cizí jazyky: AJ, NJ, RJ, ŠJ

E-mail: office@oa-opava.cz RedIZO: 600017257 Ubytování: 900 Kč/měsíc

Web: www.oa-opava.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 800 Kč/měsíc

IZO 000601870
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

18-20-M/01 Informační technologie (Informatika v ekonomice) 4,0 MT DE - PŠD 30 85/30 ČJ, M 1,80 Ne Ano

37-41-M/01 Provoz a ekonomika dopravy 4,0 MT DE - PŠD 30 53/27 ČJ, M 1,80 Ne Ano

37-42-M/01 Logistické a finanční služby (Marketing a logistika) 4,0 MT DE - PŠD 30 65/32 ČJ, M 1,80 Ne Ano

63-41-M/02 Obchodní akademie 4,0 MT DE - PŠD 60 166/60 ČJ, M 1,70 Ne Ano

78-42-M/02 Ekonomické lyceum 4,0 MT DE - PŠD 30 77/30 ČJ, M 1,50 Ne Ano

DOD: 30.11.2023 , 11.1.2024 na pracovišti H. Kvapilové 20; 4. 12. 2023, 6. 1. 2024 na pracovišti Otická (logistické obory). Škola je bezbariérová. Součástí vzdělání v oboru provoz a ekonomika dopravy
je získání řidičského oprávnění skupiny B zdarma. Pořádáme přípravné kurzy k přijímacím zkouškám. Výuka probíhá v budově na ul. H. Kvapilové a na odloučeném pracoviští na Otické ul. (Provoz
a ekonomika dopravy a Marketing a logistika). Ubytování na DM na Mařádkově ul. (5 minut chůze od školy).

#2178 Tab. 8

Soukromá obchodní akademie Opava , s.r.o.
Rooseveltova 886/47, Předměstí, 746 01 Opava Obec: Opava Okres: OP

Ředitel: PaedDr. Josef Gabrhel, tel. 776 661 339

Kontakt: Mgr.Roman Ficek, tel. 776 480 309 IČO: 25373005 Cizí jazyky: AJ, NJ

E-mail: info@soukroma-oa-opava.cz RedIZO: 600017290 Ubytování: 900 Kč/měsíc

Web: www.soukroma-oa-opava.cz Zřizovatel: Soukromý subjekt Stravování: 750 Kč/měsíc

IZO 110012267
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

63-41-M/01 Ekonomika a podnikání (Informatika) 4,0 MT DE - PŠD 10 7/7 ČJ, M 9 000 Ne Ano

63-41-M/01 Ekonomika a podnikání (Managment) 4,0 MT DE - PŠD 10 10/10 ČJ, M 9 000 Ne Ano

63-41-M/01 Ekonomika a podnikání (Managment) 4,0 MT DI - PŠD 20 6/6 ČJ, M 18 000 Ne Ano

63-41-M/01 Ekonomika a podnikání (Wellness) 4,0 MT DE - PŠD 10 4/4 ČJ, M 9 000 Ne Ano

63-41-M/02 Obchodní akademie 4,0 MT DE - PŠD 5 1/1 ČJ, M 9 000 Ne Ano

63-41-M/02 Obchodní akademie 4,0 MT DI - PŠD 20 1/1 ČJ, M 18 000 Ne Ano

75-41-M/01 Sociální činnost 4,0 MT DE - PŠD 20 20/20 ČJ, M 9 000 Ano Ne

64-41-L/51 Podnikání 3,0 MT DA NA VYU 20 3/3 ČJ, M 12 000 Ne Ano

64-41-L/51 Podnikání 3,0 MT DI NA VYU 20 3/3 ČJ, M 18 000 Ne Ano

Soukromá střední škola s více než 20letou tradicí. Nabízíme ekonomické obory se zaměřením Management obchodního podnikání, Informatiku a počítačový design, Podnikání v oborech lázeňství
a wellness, zakončené maturitní zkouškou, denní, vybrané obory dálkovou i distanční formou vzdělávání. Od školního roku 21/22 dále nabízíme dále 4letý obor Sociální činnost. Nabízíme individuální
přístup, stipendijní program pro nadané studenty, pro dojíždějící studenty denního studia možnost ubytovacího stipendia.

#2181 Tab. 9

Soukromá střední škola podnikatelská, s.r.o., Opava
Hlavní 282/101, Kylešovice, 747 06 Opava Obec: Opava Okres: OP

Ředitel: Mgr. Lukáš Zemek, tel. 553 716 674

Kontakt: Žaneta Mičolová, tel. 553 716 674 IČO: 25359649 Cizí jazyky: AJ, NJ, RJ, ŠJ

E-mail: sekretariat@podnikatelskaskola.cz RedIZO: 600017401 Ubytování: 1 400 Kč/měsíc

Web: www.podnikatelskaskola.cz Zřizovatel: Soukromý subjekt Stravování: 800 Kč/měsíc

IZO 110012437
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

63-41-M/01 Ekonomika a podnikání (Cestovní ruch a průvodcovství) 4,0 MT DE - PŠD 18 18/12 - 19 200 Ne Ne

63-41-M/01 Ekonomika a podnikání (Multimediální a reklamní tvorba) 4,0 MT DE - PŠD 28 28/18 - 19 200 Ne Ne

63-41-M/01 Ekonomika a podnikání (Obchodník a obchodní zástupce) 4,0 MT DE - PŠD 12 8/0 - 19 200 Ne Ne

63-41-M/01 Ekonomika a podnikání (Účetní ekonom) 4,0 MT DE - PŠD 12 10/8 - 19 200 Ne Ne

63-41-M/01 Ekonomika a podnikání (Žurnalistika a mediální komunikace) 4,0 MT DE - PŠD 16 20/10 - 19 200 Ne Ne

68-43-M/01 Veřejnosprávní činnost 4,0 MT DE - PŠD 12 18/15 - 19 200 Ne Ne

34-52-L/01 Tiskař na polygrafických strojích (Operátor v polygrafii) 4,0 MT DE - PŠD 16 6/6 - 0 Ano Ne

68-43-M/01 Veřejnosprávní činnost 4,0 MT DA - DZŠ 18 18/18 - 19 200 Ne Ne

64-41-L/51 Podnikání 3,0 MT DA NA VYU 33 22/22 - 19 200 Ne Ne

Soukromá střední škola podnikatelská, s.r.o., Opava je školou se 30letou tradicí. Škola pružně reaguje nabídkou oborů na situaci trhu práce. Učebny jsou vybaveny nejmodernější technikou, včetně
multimediálních zařízení. Samozřejmostí je pokrytí WiFi v celé škole. Při výuce využíváme nové IT nástroje. Vytváříme řadu doplňkových aktivit pro žáky. Úspěšnost přijetí uchazečů na VŠ je vysoká.
Úspěšnost u státních maturitních zkoušek byla u studentů denního studia 95% a studentů dálkového studia vyšší než 85%. DOD: 29. 11. 2023 a 10. 1. 2024. Školu je možno navštívit v kterýkoliv jiný
den po předchozí telefonické domluvě.

#2182 Tab. 10

Střední odborné učiliště stavební, Opava, příspěvková organizace
Boženy Němcové 2309/22, Předměstí, 746 01 Opava Obec: Opava Okres: OP

Ředitel: Mgr.Miroslav Weisz, tel. 604 506 300

Kontakt: Bc. Kamila Vláčilová, tel. 734 762 991 IČO: 18054455 Cizí jazyky: AJ

E-mail: sekretariat@soustop.cz RedIZO: 600017419 Ubytování: 1 300 Kč/měsíc

Web: www.soustop.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 900 Kč/měsíc

IZO 018054455
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

33-41-L/01
Operátor dřevařské a nábytkářské výroby (33-56-H/01
Truhlář)

4,0 MT,VL DE - PŠD 10 17/10 ČJ, M Ano Ne

39-41-L/02 Mechanik instalatérských a elektrotechnických zařízení 4,0 MT DE - PŠD 24 28/22 ČJ, M Ano Ne

23-55-H/01 Klempíř 3,0 VL DE - PŠD 6 2/2 - Ano Ne

26-51-H/02 Elektrikář - silnoproud 3,0 VL DE - PŠD 24 65/24 - Ano Ne

33-56-H/01 Truhlář 3,0 VL DE - PŠD 22 49/18 - Ano Ne

36-52-H/01 Instalatér 3,0 VL DE - PŠD 20 36/17 - Ano Ne

36-64-H/01 Tesař 3,0 VL DE - PŠD 10 0/0 - Ano Ne

36-67-H/01 Zedník 3,0 VL DE - PŠD 14 28/14 - Ano Ne

36-69-H/01 Pokrývač 3,0 VL DE - PŠD 6 7/4 - Ano Ne

DOD: 23. 11. 2023 a 11. 1. 2024 vždy od 14:00 do 18:00 hod. Cena za oběd 45,- Kč; celodenní strava pro ubytované 126,- Kč/den

- 144 -



#2176 Tab. 11

Střední průmyslová škola stavební, Opava, příspěvková organizace
Mírová 630/3, Předměstí, 746 01 Opava Obec: Opava Okres: OP

Ředitel: Ing. Karla Labudová, tel. 553 627 952 klapka 101

Kontakt: Ing. Karla Labudová, tel. 553 627 952 klapka 101 IČO: 47813148 Cizí jazyky: AJ

E-mail: info@spsopava.cz RedIZO: 600017389 Ubytování: 1 400 Kč/měsíc

Web: www.spsopava.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 800 Kč/měsíc

IZO 000601888
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

36-46-M/01 Geodézie a katastr nemovitostí 4,0 MT DE - PŠD 30 40/25 ČJ, M Ne Ne

36-47-M/01 Stavebnictví 4,0 MT DE - PŠD 60 130/64 ČJ, M Ne Ne

DOD:15.11.2023(15:00-18:00),7.12.2023(16:00-18:30), soutěže pro ZŠ: Geošifra 12.10.2023, Bridge Builder Game 4.10.2023, Bricks Game 4.10.2023. PZ centrální v termínech daných MŠMT,
stravování v jídelně Matiční. Naši absolventi pokračují dále ve studiu na VŠ nebo mohou nastoupit přímo do firem. Součástí studia je praxe provázaná s firmami v celém regionu. Absolventi se uplatní
jako mistři, stavbyvedoucí, geodeti, referenti stavebního úřadu nebo katastrálního úřadu, stavební dozor, technik správy budov nebo investic, rozpočtář, přípravář, v projekčních kancelářích nebo dále
po studiu na VŠ jako bezpečnostní technik, požární technik, projektant, architekt, geoinformatik, energetický specialista, statik... .

#2177 Tab. 12

Střední škola hotelnictví a služeb a Vyšší odborná škola, Opava, příspěvková organizace
Tyršova 867/34, Předměstí, 746 01 Opava Obec: Opava Okres: OP

Ředitel: Mgr. Martin Ruský, tel. 553 616 611

Kontakt: Eva Vilášková; Gabriela Kubicová, tel. 553 711 428; 553 760 360 IČO: 72547651 Cizí jazyky: AJ, FJ, NJ, RJ

E-mail: skola@sshsopava.cz RedIZO: 691002932 Ubytování: 1 300 Kč/měsíc

Web: www.sshsopava.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 800 Kč/měsíc

IZO 181027291
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

65-42-M/01 Hotelnictví 4,0 MT DE - PŠD 60 66/66 ČJ, M Ano Ne

65-42-M/02 Cestovní ruch 4,0 MT DE - PŠD 30 59/48 ČJ, M Ne Ano

29-51-H/01 Výrobce potravin 3,0 VL DE - PŠD 20 12/12 - Ano Ano

29-53-H/01 Pekař 3,0 VL DE - PŠD 9 8/8 - Ano Ano

29-54-H/01 Cukrář 3,0 VL DE - PŠD 18 65/12 - Ano Ano

29-56-H/01 Řezník - uzenář 3,0 VL DE - PŠD 10 11/11 - Ano Ne

65-51-H/01 Kuchař - číšník 3,0 VL DE - PŠD 58 75/68 - Ano Ano

66-51-H/01 Prodavač 3,0 VL DE - PŠD 20 16/16 - Ano Ano

69-51-H/01 Kadeřník 3,0 VL DE - PŠD 26 92/42 - Ano Ano

64-41-L/51 Podnikání 2,0 MT DE NA VYU 30 80/34 ČJ, M Ne Ano

DOD: Maturitní obory Hotelnictví a Cestovní ruch 23.11.23 a 18.1.24 Tyršova 34, učeb. obory a mat. obor Podnikání 23.11.23 a 18.1.24 škol. rest. Terasa Opava, Partyzánská 5. PZ: mat. obory a nást.
studium - jednotné přijímací zkoušky z ČJ a M. V přijímacím řízení rozhoduje o pořadí výsledek JPZ a prům. prospěch za 1. pol. 8. tř a 1. pol. 9. tř, u nást. st. za tři posl. klas. obd. a výuční list.
Hotelnictví - potvrzení lékaře o zdr. způsobilosti. Uč. obory - PZ se nekonají, podmínka - splnění PŠD, průměr ze všech předmětů za posl. tři pol. ZŠ, požadováno potvrzení zdr. způsobilosti pro daný
obor. Obory Pekař, Řezník-uzenář, Výrobce potravin - motivační a prospěchové stipendium. Škola poskytuje stravování i ubytování.

#2183 Tab. 13

Střední škola hotelnictví, gastronomie a služeb SČMSD Šilheřovice, s.r.o.
Dolní 356, 747 15 Šilheřovice Obec: Šilheřovice Okres: OP

Ředitel: Ing. Diana Volejníčková, tel. 724 783 015

Kontakt: Jarmila Šipulová, tel. 595 054 106, 592 750 851 IČO: 48396214 Cizí jazyky: AJ, NJ, ŠJ

E-mail: sekretariat@hssilherovice.cz RedIZO: 600017346 Ubytování: 1 200 Kč/měsíc

Web: www.hssilherovice.cz Zřizovatel: Soukromý subjekt Stravování: 770 Kč/měsíc

IZO 110034635
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

29-42-M/01 Analýza potravin 4,0 MT DE - PŠD 15 8/8 ČJ, M 6 000 Ano Ne

53-41-M/02 Nutriční asistent 4,0 MT DE - PŠD 15 15/10 ČJ, M 6 000 Ano Ne

65-42-M/01 Hotelnictví (Hotelový management) 4,0 MT DE - PŠD 30 6/6 ČJ, M 6 000 Ano Ne

65-42-M/02 Cestovní ruch (se zaměřením na golf) 4,0 MT DE - PŠD 33 27/21 ČJ, M 6 000 Ne Ne

29-54-H/01 Cukrář 3,0 VL DE - PŠD 15 8/8 - 4 000 Ano Ne

65-51-H/01 Kuchař-číšník 3,0 VL DE - PŠD 30 14/14 - 4 000 Ano Ne

69-51-H/01 Kadeřník 3,0 VL DE - PŠD 33 46/33 - 4 000 Ano Ne

64-41-L/51 Podnikání 2,0 MT DE NA VYU 30 21/13 ČJ, M 6 000 Ano Ne

65-41-L/51 Gastronomie 2,0 MT DE NA VYU 15 3/1 ČJ, M 6 000 Ano Ne

DOD: 29. 11. 2023 (St), 10. 1. 2024 (St), 7. 2. 2024 (St) od 15:00 do 18:00 hod., formou workshopů jednotlivých oborů. Začátek prohlídky vždy v celou hodinu, a to ve 13:00, 14:00, 15:00, 16:00, 17:00
hodin. Mimo uvedené termíny je možná prohlídka školy po tel. dohodě. Sleva na školném pro žáky s průměrem do 1,20 včetně - neplatí školné, žáci s průměrem do 1,5 včetně platí 50 % školného.
Nabízíme ubytování v našem DM.

#2175 Tab. 14

Střední škola průmyslová a umělecká, Opava, příspěvková organizace
Praskova 399/8, Město, 746 01 Opava Obec: Opava Okres: OP

Ředitel: Ing. Vítězslav Doleží, tel. 724 246 906

Kontakt: Ing. Vítězslav Doleží, tel. 724 246 906 IČO: 47813121 Cizí jazyky: AJ

E-mail: sspu@sspu-opava.cz RedIZO: 600017338 Ubytování: 1 000 Kč/měsíc

Web: www.sspu-opava.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 748 Kč/měsíc

IZO 000601896
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

18-20-M/01
Informační technologie (Se zaměřením na počítačové sítě
a programování)

4,0 MT DE - PŠD 30 83/30 ČJ, M 1,50 Ne Ne

23-41-M/01 Strojírenství (Se zaměřením na výpočetní techniku.) 4,0 MT DE - PŠD 60 64/60 ČJ, M 2,00 Ne Ne

82-41-M/04 Průmyslový design 4,0 MT DE - PŠD 6 24/6 TZ 2,00 Ano Ne

82-41-M/05 Grafický design 4,0 MT DE - PŠD 12 62/12 TZ 2,00 Ano Ne

82-41-M/08 Tvorba hraček a herních předmětů 4,0 MT DE - PŠD 6 25/6 TZ 2,00 Ano Ne

TO=technické obory, UO=umělecké obory; DOD: 12. - 14. 10. 2023 (pouze UO), 23. 11. 2023 (všechny obory), 11. 1. 2024 (pouze TO); PZ: TO - ČJ, M, průměrný prospěch z profilových předmětů (ČJ,
M, AJ, F); UO - TZ (kresba hlavy, kresba zátiší, barevná kompozice, modelování hlavy), průměrný prospěch z profilových předmětů (ČJ, M, AJ, D), nabízíme přípravné kurzy kresby a modelování.
Stravování a ubytování nemáme vlastní, nabízíme kontakty na domovy mládeže a dvě školní jídelny.

- 145 -



#2189 Tab. 15

Střední škola technická, Opava, Kolofíkovo nábřeží 51, příspěvková organizace
Kolofíkovo nábřeží 1062/51, Kateřinky, 747 05 Opava Obec: Opava Okres: OP

Ředitel: Ing. Josef Vondál, tel. 555 538 103, 739 498 987

Kontakt: Martina Kristianová, tel. 555 538 146, 733 588 085 IČO: 00845299 Cizí jazyky: AJ

E-mail: kristianova@kolofikopava.cz RedIZO: 600171868 Ubytování: 980 Kč/měsíc

Web: www.kolofikopava.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 968 Kč/měsíc

IZO 000845299
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

23-45-L/01 Mechanik seřizovač 4,0 MT DE - PŠD 30 35/30 ČJ, M Ano Ne

23-51-H/01 Strojní mechanik 3,0 VL DE - PŠD 24 30/20 - Ano Ne

23-52-H/01 Nástrojař 3,0 VL DE - PŠD 24 26/14 - Ano Ne

23-56-H/01 Obráběč kovů 3,0 VL DE - PŠD 30 42/30 - Ano Ne

26-51-H/02 Elektrikář - silnoproud 3,0 VL DE - PŠD 21 78/21 - Ano Ne

23-51-E/01 Strojírenské práce 3,0 VL DE - PŠD 7 8/7 - Ano Ne

31-59-E/01 Šití oděvů 3,0 VL DE - PŠD 7 5/3 - Ano Ne

65-51-E/01 Stravovací a ubytovací služby 3,0 VL DE - PŠD 7 13/7 - Ano Ne

64-41-L/51 Podnikání 2,0 MT DE NA VYU 30 47/30 ČJ, M Ne Ne

Den otevřených dveří 30.11.2023 (čtvrtek) a 20.01.2024 (sobota) vždy od 9:00 do 16:30 hodin. Stipendium u oborů: Mechanik seřizovač, Strojní mechanik, Nástrojař, Obráběč kovů,
Elektrikář-silnoproud. Ubytování i pro žáky jiných škol.

#2180 Tab. 16

Střední zdravotnická škola, Opava, příspěvková organizace
Dvořákovy sady 176/2, Město, 746 01 Opava Obec: Opava Okres: OP

Ředitel: Mgr. Monika Gebauerová, tel. 732 337 803

Kontakt: Mgr. Kateřina Soušková, tel. 553 652 325 IČO: 00601152 Cizí jazyky: AJ, L, NJ, ŠJ

E-mail: kancelar@szsopava.cz RedIZO: 600020061 Ubytování: Není

Web: www.szsopava.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: Není

IZO 110010086
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

53-41-M/03 Praktická sestra 4,0 MT DE - PŠD 58 131/56 ČJ, M Ano Ne

78-42-M/04 Zdravotnické lyceum 4,0 MT DE - PŠD 26 84/26 ČJ, M Ne Ano

53-41-H/01 Ošetřovatel 3,0 VL DE - PŠD 24 47/24 - Ano Ne

DOD: 6.12.2023 14,00 - 17,00 hod. a 10.1.2024 14,00 - 17,00 hod. Stravování zajišťuje jídelna na Rybím trhu, vzdálená cca 3 min od budovy školy. Vedle studijních oborů škola nabízí krátkodobý kurz
Sanitář (délka trvání cca 2 měsíce). Naši absolventi mají možnost studovat např. na SU v Opavě, OU v Ostravě nebo na UP v Olomouci atd. v oborech se zdravotnickým i jiným zaměřením. Veletrh
povolání Opava 18. a 19.10.2023, více na veletrhpovolani.cz.

#2184 Tab. 17

Odborné učiliště a Praktická škola, Hlučín, příspěvková organizace
Čs. armády 336/4a, 748 01 Hlučín Obec: Hlučín Okres: OP

Ředitel: Mgr. Jindřich Honzík, tel. 595 150 010

Kontakt: Mgr. Milan Kalvar, tel. 595 150 011 IČO: 00601837 Cizí jazyky: AJ

E-mail: info@ouhlucin.cz RedIZO: 600026779 Ubytování: Není

Web: www.ouhlucin.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 650 Kč/měsíc

IZO 000601837
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

29-51-E/01 Potravinářská výroba (Cukrář) 3,0 VL DE - PŠD 14 16/14 - Ano Ano

29-51-E/02 Potravinářské práce (Pekař) 2,0 VL DE - PŠD 4 2/2 - Ano Ano

36-57-E/01 Malířské a natěračské práce 3,0 VL DE - PŠD 14 7/7 - Ano Ano

36-67-E/01 Zednické práce 3,0 VL DE - PŠD 14 14/14 - Ano Ano

65-51-E/01 Stravovací a ubytovací služby 3,0 VL DE - PŠD 14 14/12 - Ano Ano

66-51-E/01 Prodavačské práce 3,0 VL DE - PŠD 14 16/14 - Ano Ano

75-41-E/01 Pečovatelské služby 3,0 VL DE - PŠD 14 12/11 - Ano Ano

78-62-C/02 Praktická škola dvouletá 2,0 JI DE - PŠD 4 4/4 PO Ano Ano

DOD: 3.10.2023 od 8,00 do 15,00 a 11.1.2024 od 8,00 do 16,00. Školu je možné kdykoli navštívit po předešlé telefonické domluvě. Bezbarierový přístup, spec.pedagogové, vzdělávání žáků s různým
postižením, přijetí na základě doporučení SPC nebo PPP. Stravování: vlastní školní jídelna, školní bufet. Škola nabízí klidné a přátelské prostředí, malý počet žáků ve třídách, individuální přístup,
odměna žáků za produktivní práci. Odborný výcvik probíhá jak v dílnách školních, tak u sociálních partnerů na pracovištích. Výuka je v týdenních cyklech A,B-týden škola, týden praxe. Mimoškolní
aktivity: výlety, exkurze, profesní a sportovní soutěže i v zahraničí, sportovní kroužek, sport.relaxační kurz. Výjezdy do Polska a Slovenska.

#2185 Tab. 18

Střední škola, Dětský domov a Školní jídelna, Velké Heraltice, příspěvková organizace
Opavská 1, 747 75 Velké Heraltice Obec: Velké Heraltice Okres: OP

Ředitel: Mgr.Tomáš Široký, tel. 553 663 016

Kontakt: Ing. Gabriela Sglundová, tel. 777 760 128 IČO: 47813571 Cizí jazyky: AJ

E-mail: skola@ddheraltice.cz RedIZO: 600026787 Ubytování: 300 Kč/měsíc

Web: www.ddheraltice.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 924 Kč/měsíc

IZO 108035905
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

29-51-E/01 Potravinářská výroba (Cukrářská) 3,0 VL DE - PŠD 14 8/8 - Ano Ano

41-52-E/01 Zahradnické práce (Květinářské a aranžerské práce) 3,0 VL DE - PŠD 14 8/8 - Ano Ano

78-62-C/02 Praktická škola dvouletá 2,0 JI DE - PŠD 10 7/7 - Ano Ano

VL, JI,DE,PŠD,VYU,DOD,OZP,PLP,RVP,ŠVP. Přijímací zkoušky se u nás neprovádějí. Rozhodnutím ředitele školského zařízení o přijetí ke studiu je možno odevzdat zápisový lístek. Škola umožňuje
pro žáky se zdravotním a tělesným postižením oboru vzdělání Praktická škola dvouletá bezbariérový přístup. Nabízíme obor vzdělání 29-51-E/01 Potravinářská výroba se zaměřením na Cukrářskou
výrobu, obory vzdělání 78-62-C/02 Praktická škola dvouletá, 41-52-E/01 Zahradnické práce (Květinářské a aranžérské práce "Estetika budoucnosti").

#2194 Tab. 19

Základní škola a Praktická škola, Opava, Slezského odboje 5, příspěvková organizace
náměstí Slezského odboje 361/3a, Předměstí, 746 01 Opava Obec: Opava Okres: OP

Ředitel: Mgr. Tomáš Frank, tel. 608 630 372

Kontakt: Mgr. Zuzana Melecká, tel. 739 343 403 IČO: 47813211 Cizí jazyky:

E-mail: zsps@zspsopava.cz RedIZO: 600171671 Ubytování: Není

Web: www.zsps-opava.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 900 Kč/měsíc

IZO 181016672
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

78-62-C/01 Praktická škola jednoletá 1,0 JI DE - PŠD 10 5/5 - Ano Ano

DOD 8.11.2023 a 17.1.2024. Obor Praktická škola jednoletá je primárně určen žákům se středně těžkým a těžkým MP, žáky s více vadami a žákům s autismem. Výuka je zaměřena především na
rozvoj pracovních návyků a dovedností v oblasti jednoduché přípravy pokrmů, práce s keramickou hlínou, úklidových a pěstitelských prací. Do školy je bezbariérový přístup.

- 146 -



OKRES OSTRAVA-MĚSTO

#3522 Tab. 1

1st International School of Ostrava - mezinárodní gymnázium, s.r.o.
Gregorova 2582/3, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava Obec: Ostrava Okres: OT

Ředitel: Mgr. Ivo Helebrant, tel. 725 078 334

Kontakt: Bc. Jana Bravanská, tel. 723 332 653 IČO: 26844401 Cizí jazyky: AJ, FJ, IJ, NJ, ŠJ

E-mail: info@is-ostrava.cz RedIZO: 650076991 Ubytování: Není

Web: www.is-ostrava.cz Zřizovatel: Soukromý subjekt Stravování: Není

IZO 150077009
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

79-41-K/81 Gymnázium (víceleté) 8,0 MT DE - ZŠ5 38 34/22 AJ, ČJ, M 94 000 Ne Ne

79-41-K/41 Gymnázium (čtyřleté) 4,0 MT DE - PŠD 20 14/13 AJ, ČJ, M 94 000 Ne Ne

Spojuje to nejlepší z českého vzdělávacího systému s mezinárodním smýšlením a multikulturním přístupem. Na naší škole v plné míře používáme moderní pedagogiku pro 21. století a vychováváme
tak vzdělané jedince, kteří získávají klíčové kompetence pro uplatnění a úspěch v současném světě. Žáci jsou vedeni k samostatnému jednání, kritickému myšlení, komunikaci, respektu a toleranci vůči
jiným myšlenkám a osobám, komunitnímu zapojení, zkušenostnímu učení, spolupráci a kreativitě. Žáci končí studium maturitní zkouškou a to v tom komunikačním jazyce, ve kterém vybraný předmět
studovali. Žáci osmiletého programu mohou zakončit studium nejen maturitou, ale navíc i mezinárodní zkouškou IB Diploma.

#2223 Tab. 2

Biskupské gymnázium v Ostravě
Karla Pokorného 1284/2, Poruba, 708 00 Ostrava Obec: Ostrava Okres: OT

Ředitel: Mgr. Jana Vylobová, tel. 731 625 707

Kontakt: Simona Hořínová, tel. 731 625 706 IČO: 00845388 Cizí jazyky: AJ, FJ, NJ, ŠJ

E-mail: sekretariat@b-g.cz RedIZO: 600017541 Ubytování: Není

Web: www.b-g.cz Zřizovatel: Církev Stravování: 858 Kč/měsíc

IZO 000845388
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

79-41-K/81 Gymnázium 8,0 MT DE - ZŠ5 50 46/20 ČJ, M 1,50 0 Ne Ano

79-41-K/41 Gymnázium 4,0 MT DE - PŠD 20 57/25 ČJ, M 1,80 0 Ne Ano

DOD 5.12.2023, Den na BIGY 1. 2. 2024.

#2250 Tab. 3

Gymnázium EDUCAnet Ostrava s.r.o.
Mjr. Nováka 1455/34, Hrabůvka, 700 30 Ostrava Obec: Ostrava Okres: OT

Ředitel: PhDr. Ing. Mgr. G. Bačová MBA, MPA, tel. 608 546 376

Kontakt: Markéta Urbanová, tel. 604 097 637 IČO: 25380401 Cizí jazyky: AJ, FJ, NJ, RJ, ŠJ

E-mail: ostrava@educanet.cz RedIZO: 600016366 Ubytování: Není

Web: https://ostrava.educanet.cz/cs/ Zřizovatel: Soukromý subjekt Stravování: 950 Kč/měsíc

IZO 049562339
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

79-41-K/41 Gymnázium 4,0 MT DE - PŠD 30 60/34 ČJ, M 49 000 Ne Ano

Jsme škola rodinného typu s příznivým klimatem a vstřícným přístupem. Každý z našich studentů je vnímán jako jedinečná osobnost a je mu dána možnost rozvíjet svůj talent a potenciál. Gymnázium
je zaměřeno na výuku cizích jazyků a ICT (příprava na FCE, CAE, ECDL). Studentům dáváme možnost individuální specializace prostřednictvím nabídky seminářů, jejichž náplň pokrývá zaměření
všech typů VŠ. Výrazné zapojení moderních výukových metod a ICT techniky ve výuce reflektují trendy ve vývoji společnosti. Pořádáme lyžařské a adaptační kurzy, výjezdy do zahraničí a exkurze.
Kurzy k přijímačkám. Poskytujeme prospěchové a sociální stipendium. ŠVP "S notebookem do školy". Informace www.ostrava.educanet.cz.DOD:14.12.2023, 18.1.2024.

#2201 Tab. 4

Gymnázium Hladnov a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky, Ostrava, příspěvková organizace
Hladnovská 1332/35, Slezská Ostrava, 710 00 Ostrava Obec: Ostrava Okres: OT

Ředitel: Mgr. Daniel Kašička, tel. 596 241 073

Kontakt: Mgr. Jiří Košťál, tel. 596 241 073 IČO: 00842753 Cizí jazyky: AJ, FJ, L, NJ, ŠJ

E-mail: gymnazium@hladnov.cz RedIZO: 600017494 Ubytování: Není

Web: www.gymnazium@hladnov.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 660 Kč/měsíc

IZO 000842753
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

79-43-K/61
Dvojjazyčné gymnázium (s vyučovacím jazykem českým
a španělským)

6,0 MT DE - ZŠ7 30 106/30 ČJ, M Ne Ano

79-41-K/41 Gymnázium (Všeobecné) 4,0 MT DE - PŠD 30 89/30 ČJ, M Ne Ano

79-41-K/41 Gymnázium (Živé jazyky) 4,0 MT DE - PŠD 60 172/60 ČJ, M Ne Ano

6-leté:dvojjazyčná Čj - Šj třída,4-leté-všeobecné a živé jazyky -Aj. Škola připravuje žáky pro studium na VŠ. Součástí výuky jsou zahraniční studijní zájezdy. Vybavení: učebny IVT, jazykové
multimediální uč., interaktivní tabule, projektory, wifi. Součástí školy je sport. areál, školní klub. Dále zde funguje školní kapela a rockový sbor, španělské divadlo, English club. Škola pořádá přípravné
kurzy k přijímacím zk.. Na Jazykové škole jsou jazykové kurzy Aj, Nj, Šj, Fj, příprava k mezinárodním zkouškám (FCE, CAE) a k přípravě na státní jazykovou zkoušku. DOD 29.11. 2023, 31.1. 2024.

#2215 Tab. 5

Gymnázium Olgy Havlové, Ostrava-Poruba, příspěvková organizace
Marie Majerové 1691/4, Poruba, 708 00 Ostrava Obec: Ostrava Okres: OT

Ředitel: Mgr. Jana Huvarová, tel. 595 693 821

Kontakt: Mgr. Marta Freislerová, tel. 595 693 824 IČO: 00602159 Cizí jazyky: AJ, FJ, L, NJ, RJ, ŠJ

E-mail: sekretariat@gyohavl.cz RedIZO: 600017478 Ubytování: Není

Web: www.gyohavl.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 720 Kč/měsíc

IZO 000602159
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

79-41-K/81 Gymnázium 8,0 MT DE - ZŠ5 60 147/60 ČJ, M Ne Ano

79-41-K/41 Gymnázium 4,0 MT DE - PŠD 30 111/30 ČJ, M Ne Ano

DOD: 28. 11. 2023 a 16. 1. 2024 14-18 hodin. Fakultní škola OU, přidružená škola UNESCO. Projektor ve všech třídách, moderní laboratoře a učebny, multifunkční hřiště, posilovna, vlastní jídelna, bufet
s pekárnou, kolárna. PZ: zohledňujeme prospěch ze ZŠ. Přípravné kurzy pro 5. i 9. tř. Úspěšnost v přijetí na VŠ: 100% (i v zahraničí). Zahraniční exkurze, opakované zkušenosti s mezinárodními
projekty s výměnnými stud. pobyty, rodilí mluvčí v hodinách cizích jazyků, příprava na mezinárodní jazykové certifikáty (nejen z AJ), adaptační kurz, kroužky. Druhý cizí jazyk od primy. Velký výběr
seminářů. Dobrá dostupnost MHD, na kole po cyklostezkách.

#2214 Tab. 6

Gymnázium, Ostrava-Hrabůvka, příspěvková organizace
Františka Hajdy 1429/34, Hrabůvka, 700 30 Ostrava Obec: Ostrava Okres: OT

Ředitel: Mgr. Šárka Staníčková, tel. 606 208 201

Kontakt: Mgr. Šárka Staníčková, tel. 606 208 201 IČO: 00842745 Cizí jazyky: AJ, FJ, NJ, RJ, ŠJ

E-mail: kancelar@ghrabuvka.cz RedIZO: 600017451 Ubytování: Není

Web: www.ghrabuvka.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: Není

IZO 000842745
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

79-41-K/81 Gymnázium 8,0 MT DE - ZŠ5 60 196/60 ČJ, M Ne Ano

79-41-K/41 Gymnázium 4,0 MT DE - PŠD 30 115/30 ČJ, M Ne Ano

Škola s mnohaletou tradicí, úspěšnými absolventy, příjemným klimatem a otevřeností vůči všem obohacujícím podnětům. Dva lednové termíny Dnů otevřených dveří (17. a 27. 1. 2024) s ukázkou všech
aktivit a výukových metod, jež škola nabízí, široká nabídka zájmových kroužků, sportovních kurzů, exkurzí, a hlavně výuka aplikované ekonomie s každoročním vítězstvím v celorepublikové soutěži
a postupem do mezinárodních kol. Charitativní akce, projekty, peníze z evropských fondů, moderně vybavené učebny a laboratoře, knihovna vybavená literaturou všech žánrů a nejžhavějšími knižními
novinkami, bezbariérový přístup, prostor pro relaxaci, školní jídelna s možností výběru jídel, to vše je Gymnázium, Ostrava- Hrabůvka, příspěvková organizace.

- 147 -



#2212 Tab. 7

Gymnázium, Ostrava-Zábřeh, Volgogradská 6a, příspěvková organizace
Volgogradská 2632/6a, Zábřeh, 700 30 Ostrava Obec: Ostrava Okres: OT

Ředitel: Mgr. Vít Schindler, tel. 596 750 874

Kontakt: Jana Dvořáčková, tel. 596 750 873 IČO: 00842737 Cizí jazyky: AJ, FJ, L, NJ, RJ, ŠJ

E-mail: info@gvoz.cz RedIZO: 600017486 Ubytování: Není

Web: www.gvoz.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 950 Kč/měsíc

IZO 000842737
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

79-41-K/81 Gymnázium 8,0 MT DE - ZŠ5 60 174/60 ČJ, M Ne Ne

Školní vzdělávací program "Neučíme se pro školu, ale pro život" - nabízí možnost individuálního zaměření studia prostřednictvím volitelných předmětů s cílem připravit žáky pro studium na všech
typech vysokých škol. Součástí výuky jsou domácí i zahraniční exkurze, lyžařské a sportovní kurzy, ozdravné pobyty, předmětové soutěže a olympiády, charitativní akce a projekty, zájmové kroužky.
Jsme partnerskou školou akreditovaného centra Cambridge English. Žáci mají k dispozici moderně vybavené učebny a odborné laboratoře, sportovní areál, studovnu a relaxační místnost. DOD:
28. 11. 2023 a 30. 1. 2024, 15 - 18 hod.

#2258 Tab. 8

Gymnázium, základní škola a mateřská škola Hello s.r.o.
Čs. exilu 491/23, Poruba, 708 00 Ostrava Obec: Ostrava Okres: OT

Ředitel: PaedDr. Ivona Klímová, MBA, tel. 737 253 317

Kontakt: Ing. Barbora Skipalová, tel. 778 407 236 IČO: 26829690 Cizí jazyky: AJ, NJ, ŠJ

E-mail: info@gymnaziumhello.cz RedIZO: 691000565 Ubytování: Není

Web: www.helloskola.cz/gymnazium Zřizovatel: Soukromý subjekt Stravování: Není

IZO 181047519
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

79-41-K/41 Gymnázium (jazyková třída) 4,0 MT DE - PŠD 24 31/23 AJ, ČJ, M 55 000 Ne Ano

79-41-K/41 Gymnázium (moderní média a IT) 4,0 MT DE - PŠD 13 6/8 ČJ, IF, M 55 000 Ne Ano

79-41-K/41 Gymnázium (všeobecná třída) 4,0 MT DE - PŠD 15 18/15 ČJ, M 50 000 Ne Ano

Gymnázium nabízí tři zaměření. Jazyková třída (PZ čeština, matematika, angličtina) - posílení jazyků, bilingvní výuka některých odborných předmětů. Všeobecná třída (PZ čeština, matematika),
systematická příprava na PZ na VŠ, MMIT třída (PZ čeština, matematika) - posílená výuka IT, EDCL certifikáty, moderní technologie napříč předměty. Pro žáky devátých tříd nabízíme Jeden den
středoškolákem na zkoušku. Výuka ve VR. Bezbariérový přístup. Obědy (výběr ze 2 jídel). Školní bufet. Školné (měsíčně, pololetně, ročně). Vysoká úspěšnost přijatých na VŠ. Cambridge exams.
DELE. GÖETHE INSTITUT.

#2248 Tab. 9

IUVENTAS - Soukromé gymnázium a Střední odborná škola s.r.o.
Kounicova 1320/2, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava Obec: Ostrava Okres: OT

Ředitel: Ing. Lenka Zdražilová, tel. 728323657

Kontakt: Bc. Marta Konkolová, tel. 602 200 269 IČO: 26863782 Cizí jazyky: AJ, L, NJ, RJ, ŠJ

E-mail: iuventas@iuventas.cz RedIZO: 650077393 Ubytování: Není

Web: www.iuventas.cz Zřizovatel: Soukromý subjekt Stravování: 700 Kč/měsíc

IZO 150078153
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

79-41-K/81 Gymnázium 8,0 MT DE - ZŠ5 25 45/25 - 15 000 Ne Ne

79-41-K/41 Gymnázium 4,0 MT DE - PŠD 60 85/60 - 22 000 Ne Ne

78-42-M/03 Pedagogické lyceum 4,0 MT DE - PŠD 30 78/30 - 22 000 Ano Ne

78-42-M/04 Zdravotnické lyceum 4,0 MT DE - PŠD 30 95/30 - 22 000 Ano Ne

78-42-M/05 Přírodovědné lyceum 4,0 MT DE - PŠD 30 61/30 - 22 000 Ne Ne

79-41-K/41 Gymnázium 4,0 MT DA - DZŠ 20 17/17 - 20 000 Ne Ne

Škola s výbornou dopravní dostupností nabízí individuální rozvoj osobnosti každého žáka. V průběhu studia absolvují žáci praxe a odborné exkurze na specializovaných pracovištích dle oborů. Ve
výuce používáme moderní didaktické metody, učebny i kmenové třídy jsou vybaveny digitální technikou. Máme zpracovány pro výuku vlastní studijní materiály. Výběr jazyků, jídelna i školní bufet
v budově. Zahraniční zájezdy a školní výlety. Škola dbá na etický kodex chování a vztahů mezi žáky navzájem spolu s pedagogickými pracovníky. Úspěšnost u maturitní zkoušky se pohybuje mezi
94-100% Absolventi školy nacházejí uplatnění na trhu práce.

#2260 Tab. 10

Jazykové a humanitní GYMNÁZIUM PRIGO, s.r.o.
Mojmírovců 1002/42, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava Obec: Ostrava Okres: OT

Ředitel: Mgr. Naděžda Zelinková, tel. 704 615 358

Kontakt: Tereza Pruchnická, tel. 704 615 358 IČO: 25364723 Cizí jazyky: AJ, NJ, RJ, ŠJ

E-mail: jahu@prigo.cz RedIZO: 600017591 Ubytování: Není

Web: www.jahu-prigo.cz Zřizovatel: Soukromý subjekt Stravování: 990 Kč/měsíc

IZO 110012160
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

79-41-K/61 Gymnázium 6,0 MT DE - ZŠ7 32 0/0 ČJ, M 1,40 0 Ne Ano

79-41-K/41 Gymnázium 4,0 MT DE - PŠD 32 65/34 ČJ, M 1,40 0 Ne Ano

1. DOD - 2.12. 2023, 13.1. 2024, 10.2. 2024 2. PZ - Přijímací zkoušky - cermat, školní část OSP, možné prominutí šk. části při splnění kritérií, uvedeno na webu školy; 3. Bezbariérový přístup - ano;
4. Informace o stravování školní jídelna, cena cca 990 kč/měs; 5. IB maturita, stipendium, Ipad pro studenty, uplatňovaní PriorityGO, důraz na chytrou školu, AppleTV v učebnách; 6. Sesterské
Lékařské a přírodovědné gymnázium PRIGO a Střední škola PRIGO

#2210 Tab. 11

Jazykové gymnázium Pavla Tigrida, Ostrava-Poruba, příspěvková organizace
Gustava Klimenta 493/3, Poruba, 708 00 Ostrava Obec: Ostrava Okres: OT

Ředitel: Ing. Monika Kocháňová, tel. 734 412 664

Kontakt: Ing. Kocháňová, Mgr. Cvečková, tel. 734 412 664, 774 282 210 IČO: 61989011 Cizí jazyky: AJ, FJ, L, NJ, RJ, ŠJ

E-mail: info@jazgym.cz RedIZO: 600017443 Ubytování: Není

Web: www.jazgym.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 800 Kč/měsíc

IZO 000850047
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

79-41-K/61
Gymnázium (povolená výuka vybraných předmětů ve
francouzském jazyce)

6,0 MT DE - ZŠ7 30 94/30 ČJ, M Ne Ano

79-41-K/41 Gymnázium 4,0 MT DE - PŠD 90 281/90 ČJ, M Ne Ano

DOD dle web stránek, PZ–hodnocení dle 3 kritérií:1) Hodnocení na vysvěd. z předchoz. vzděl., prům. prospěch 1. a 2. pol. 8. třídy, 1. pol. 9. třídy ZŠ, nebo odpovíd. ročníků z vícelet. gymnázií, 2)
Výsledky hodnocení dosažené při JPZ z ČJ a M, případně 3) mezinár. uznávaná jazyk. zkouška dokládající dosažení úrovně A1, A2, popř. B1, B2 SERRJ, a to v posledních dvou letech studia na ZŠ,
přípr. kurzy pro žáky ZŠ k PZ vždy leden- březen cena 1800 Kč, obědy (i bezlep.) zajištěny, bezbariérový přístup (rampa, výtah), domov mládeže u jiné SŠ v docházkové vzdál.15 min, 96% úspěšnost
přijetí na české i zahraniční VŠ, školné se neplatí, náklady na pomůcky cca 1000 Kč/rok, dobrovolný lyž. kurz 8000 Kč, příměst. tábor s výukou fr. jazyka pro uchazeče

#2225 Tab. 12

Lékařské a přírodovědné GYMNÁZIUM PRIGO, s.r.o.
Mojmírovců 1002/42, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava Obec: Ostrava Okres: OT

Ředitel: Mgr. Naděžda Zelinková, tel. 731 082 139

Kontakt: Ing. Monika Elblová, tel. 731 082 139 IČO: 65142799 Cizí jazyky: AJ, NJ, RJ, ŠJ

E-mail: lpg@prigo.cz RedIZO: 600016447 Ubytování: Není

Web: www.lpg-prigo.cz Zřizovatel: Soukromý subjekt Stravování: 990 Kč/měsíc

IZO 060058871
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

79-41-K/81 Gymnázium 8,0 MT DE - ZŠ5 32 34/27 ČJ, M 1,30 0 Ne Ano

79-41-K/41 Gymnázium 4,0 MT DE - PŠD 32 51/34 ČJ, M 1,30 0 Ne Ano

1. DOD - 2.12. 2023, 13.1. 2024, 10.2. 2024 2. PZ - Přijímací zkoušky - cermat, školní část OSP, možné prominutí šk. části při splnění kritérií, uvedeno na webu školy; 3. Bezbariérový přístup - ano;
4. Stravování - školní jídelna; 5. Ipad pro studenty, stipendium, uplatňovaní PriorityGO, důraz na chytrou školu, AppleTV v učebnách; 6. Sesterské Jazykové a humanitní gymnázim PRIGO a Střední
škola PRIGO.

- 148 -



#2206 Tab. 13

Matiční gymnázium, Ostrava, příspěvková organizace
Dr. Šmerala 2565/25, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava Obec: Ostrava Okres: OT

Ředitel: Mgr. Ladislav Vasevič, tel. 776252799

Kontakt: Mgr. Ladislav Vasevič, tel. 776252799 IČO: 00842761 Cizí jazyky: AJ, FJ, L, NJ, RJ, ŠJ

E-mail: lvasevic@email.cz RedIZO: 600017508 Ubytování: Není

Web: www.mgo.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 800 Kč/měsíc

IZO 000842761
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

79-41-K/81 Gymnázium 8,0 MT DE - ZŠ5 60 174/60 ČJ, M 2,00 Ne Ano

79-41-K/41 Gymnázium 4,0 MT DE - PŠD 32 80/32 ČJ, M 2,00 Ne Ano

WWW.MGO.CZ

#2255 Tab. 14

PORG - gymnázium a základní škola, o. p. s.
Rostislavova 1267/7, Vítkovice, 703 00 Ostrava Obec: Ostrava Okres: OT

Ředitel: PaedDr. Dagmar Dluhošová, tel. 777 923 718

Kontakt: Barbora Pastuchová, tel. 775 253 231 IČO: 25698117 Cizí jazyky: AJ, FJ, NJ, ŠJ

E-mail: office@porg.cz RedIZO: 600006018 Ubytování: Není

Web: www.porg.cz Zřizovatel: Soukromý subjekt Stravování: 1 100 Kč/měsíc

IZO 000550591
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

79-41-K/81 Gymnázium 8,0 MT DE - ZŠ5 26 29/21 AJ, ČJ, M 126 096 Ne Ano

DOD - 23. 11. 2023 Gymnázium s výukou některých předmětů v angličtině. Ukončení studia českou maturitní zkouškou v kombinaci s mezinárodní zkouškou pomocí AP kurzů. Pestrá nabídka
mimoškolních aktivit, zahraničních pobytů. PORG je certifikován u americké organizace College Board a může provádět zkoušky AP (spolupráce s Centrem pro talentovanou mládež), PSAT/NMSQT,
PSAT 10 nebo PSAT 8/9. Studenti skládají standardizované Cambridge zkoušky podle Společného evropského referenčního rámce pro jazyky (CEFR). Většina našich studentů na konci studia hravě
dosáhne úrovně C1 (velmi pokročilý), mnozí i C2 (jako rodilý mluvčí). Poskytujeme individuální poradenství pro přijímací řízení na zahraničních vysokých školách.

#2208 Tab. 15

Sportovní gymnázium Dany a Emila Zátopkových, Ostrava, příspěvková organizace
Volgogradská 2631/6, Zábřeh, 700 30 Ostrava Obec: Ostrava Okres: OT

Ředitel: PhDr. Tomáš Pracný, tel. 596 752 246

Kontakt: Mgr. Jan Štefánik, tel. 596 752 246 IČO: 00602060 Cizí jazyky: AJ, FJ, NJ, RJ

E-mail: sg@sportgym-ostrava.cz RedIZO: 600017516 Ubytování: 1 200 Kč/měsíc

Web: www.sportgym-ostrava.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 946 Kč/měsíc

IZO 000602060
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

79-41-K/81 Gymnázium 8,0 MT DE - ZŠ5 15 43/15 ČJ, M, TV Ano Ne

79-42-K/81 Gymnázium se sportovní přípravou 8,0 MT DE - ZŠ5 15 39/15 ČJ, M, TZ Ano Ne

79-41-K/41 Gymnázium 4,0 MT DE - PŠD 20 49/20 ČJ, M, TV Ano Ne

79-42-K/41 Gymnázium se sportovní přípravou 4,0 MT DE - PŠD 40 121/40 ČJ, M, TZ Ano Ne

DOD: 24.10.2023 a 30.1.2024 vždy v 16:00 hod. Škola patří do systému péče o sportovně talentovanou mládež ČR. Klade důraz na sladění studia a sport. tréninku. Obor Gymnázium se sportovní
přípravou je určen pro žáky ve specializacích: atletika, basketbal, judo, plavání, volejbal, sportovní a moderní gymnastika, cyklistika. Obor Gymnázium je určen pro aktivní sportovce ostatních
specializací. DM - kapacita 45 míst, stravování je zajištěno ve vlastní šk. jídelně. Žáci mají k dispozici knihovnu, studovnu, internet, posilovnu, víceúčelový sportovní areál, workoutové hřiště
a regeneraci. Součástí přijímacího řízení do oborů Gymnázium se sport. přípravou je talentová zkouška, která se koná již v lednu, přihlášky do tohoto oboru do 30.11.2023.

#2197 Tab. 16

Wichterlovo gymnázium, Ostrava-Poruba, příspěvková organizace
Čs. exilu 669/16, Poruba, 708 00 Ostrava Obec: Ostrava Okres: OT

Ředitel: Mgr. Jan Netolička, tel. 596 912 567, kl. 35

Kontakt: PaeDr. Antonín Balnar PhD., tel. 596 912 567, kl. 34 IČO: 00842702 Cizí jazyky: AJ, FJ, L, NJ, RJ, ŠJ

E-mail: sekretariat@wigym.cz RedIZO: 600017648 Ubytování: Není

Web: www.wigym.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 748 Kč/měsíc

IZO 000842702
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

79-41-K/81 Gymnázium (Matematika a příroda) 8,0 MT DE - ZŠ5 30 90/30 ČJ, M Ne Ano

79-41-K/81 Gymnázium (Mluvíme anglicky) 8,0 MT DE - ZŠ5 30 105/30 ČJ, M Ne Ano

79-41-K/41 Gymnázium 4,0 MT DE - PŠD 60 172/60 ČJ, M Ne Ano

V podzimních a jarních měsících daného šk. roku pořádáme přípravné kurzy k PZ (1 cyklus: říjen-prosinec, 2 cyklus: únor-duben) z matematiky a českého jazyka pro žáky 5. a 9. tříd. V přijímacím
řízení zohledňujeme studium na ZŠ a (mimo)školní aktivity a soutěže (jazykové certifikáty, olympiády). Dva termíny DOD (listopad, leden), pro OZP je škola bezbariérová. Velký výběr volitelných
seminářů. Škola je fakultní školou Univerzity Karlovy v Praze a Ostravské univerzity, spolupracujeme s VŠB-TU Ostrava, Univerzitou Palackého v Olomouci či Masarykovou univerzitou v Brně.
Nabízíme různé zájmové kroužky (robotika, drony, tisk na 3D tiskárnách, matematika, psaní všemi deseti, deskové hry, farmacie, školní časopisy, pěvecký sbor).

#2216 Tab. 17

Janáčkova konzervatoř v Ostravě, příspěvková organizace
Českobratrská 958/40, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava Obec: Ostrava Okres: OT

Ředitel: Mgr. Soňa Javůrková, tel. 596 112 007

Kontakt: Mgr. Kateřina Važíková, tel. 596 112 007 kl. 208 IČO: 00602078 Cizí jazyky: AJ, FJ, IJ, NJ

E-mail: info@jko.cz RedIZO: 600017524 Ubytování: Není

Web: www.jko.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: Není

IZO 000602078
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

82-46-P/01 Tanec (Tanec) 8,0 A DE VO ZŠ5 12 6/6 TZ Ano Ne

82-44-P/01 Hudba (Hudba) 6,0 A DE VO PŠD 35 46/29 TZ Ano Ano

82-45-P/01 Zpěv (Zpěv) 6,0 A DE VO PŠD 15 21/6 TZ Ano Ano

82-46-P/02 Současný tanec (Současný tanec) 6,0 A DE VO PŠD 12 0/0 TZ Ano Ne

82-47-P/01 Hudebně dramatické umění (Hudebně dramatické umění) 6,0 A DE VO PŠD 10 108/8 TZ Ano Ne

82-44-P/01 Hudba (Hudba) 6,0 A KS VO DZŠ 5 5/4 TZ Ano Ano

82-45-P/01 Zpěv (Zpěv) 6,0 A KS VO DZŠ 3 2/2 TZ Ano Ano

DOD: 11.10.2023 a 14.10.2023. Naše škola je zvláštní typ školy, ve které se rozvíjejí znalosti, dovednosti a další schopnosti žáka získané v základním uměleckém vzdělání. Poskytuje všeobecné
vzdělání a připravuje žáky pro výkon náročných uměleckých a umělecko-pedagogických činností v oborech Hudba, Zpěv, Tanec, Současný tanec a Hudebně dramatické umění. Stravování je možné si
zajistit v blízké školní jídelně, ubytování v domovech mládeže. Podrobné informace na www.jko.cz.

- 149 -



#2261 Tab. 18

AGEL Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická s.r.o.
Antošovická 107/55, Koblov, 711 00 Ostrava Obec: Ostrava Okres: OT

Ředitel: Ing. Bc. Vladimír Janus, tel. 720 943 022

Kontakt: Mgr. Alžběta Panáková, tel. 727821809 IČO: 02560739 Cizí jazyky: AJ, NJ

E-mail: info@szs.agel.cz RedIZO: 691010366 Ubytování: Není

Web: szs.agel.cz Zřizovatel: Soukromý subjekt Stravování: Není

IZO 181086263
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

53-41-M/03 Praktická sestra 4,0 MT DE - PŠD 64 56/30 ČJ, M 2,00 0 Ano Ne

53-43-M/01 Laboratorní asistent 4,0 MT DE - PŠD 15 38/15 ČJ, M 2,00 0 Ne Ne

78-42-M/04 Zdravotnické lyceum 4,0 MT DE - PŠD 25 ČJ, M 2,00 0 Ne Ne

AGEL Střední zdravotnická škola působící v Ostravě - Koblově a Českém Těšíně je mladou a moderní školou vychovávající budoucí nelékařské zdravotnické pracovníky. Díky zázemí společnosti
AGEL, která je největším poskytovatelem zdravotnické péče ve střední Evropě, mají studenti možnost širokého uplatnění a jistoty pracovního místa po ukončení studia. Škola navíc žákům nabízí
stipendia, množství nadstandardních aktivit a rozsáhlejší praxi. DOD: Ostrava i Český Těšín: 8.12.2023, 12.1.2024 vždy od 14:00 do 18:00 hodin. Školu je možné navštívit kdykoliv po telefonické
domluvě. Po ukončení studia maturitní zkouškou je možno dále studovat na VOŠ AGEL v místě střední školy.

#2205 Tab. 19

AHOL - Střední odborná škola, s.r.o.
náměstí Jiřího z Poděbrad 301/26, 703 00 Ostrava - Vítkovice Obec: Ostrava Okres: OT

Ředitel: Mgr. Michal Balaš, tel. 607 084 285

Kontakt: Pavlína Hudečková, tel. 597 578 842 IČO: 25379569 Cizí jazyky: AJ, NJ, RJ

E-mail: aholsos@ahol.cz RedIZO: 600017664 Ubytování: Není

Web: www.sos.ahol.cz Zřizovatel: Soukromý subjekt Stravování: 1 000 Kč/měsíc

IZO 046565507
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

53-44-M/01 Ortoticko - protetický technik 4,0 MT DE - PŠD 15 18/12 ČJ, M 29 900 Ano Ano

63-41-M/01 Ekonomika a podnikání (Ekonomika v multimediální sféře) 4,0 MT DE - PŠD 15 24/13 ČJ, M 29 000 Ne Ano

63-41-M/01 Ekonomika a podnikání (Marketingová komunikace) 4,0 MT DE - PŠD 15 0/0 ČJ, M 29 000 Ne Ano

63-41-M/01 Ekonomika a podnikání (Sportovní management) 4,0 MT DE - PŠD 15 33/14 ČJ, M 29 000 Ne Ano

68-43-M/01 Veřejnosprávní činnost (Právo a veřejná správa) 4,0 MT DE - PŠD 20 47/20 ČJ, M 28 800 Ne Ano

69-42-M/01 Oční optik 4,0 MT DE - PŠD 15 29/16 ČJ, M 29 300 Ano Ano

75-41-M/01 Sociální činnost (Sociální, správní a pečovatelská činnost) 4,0 MT DE - PŠD 15 0/0 ČJ, M 19 400 Ano Ano

78-42-M/03 Pedagogické lyceum 4,0 MT DE - PŠD 25 62/28 ČJ, M 29 000 Ano Ano

53-41-H/01 Ošetřovatel 3,0 VL DE - PŠD 16 55/19 ?? 0 Ano Ano

Termíny DOD: 12.10.2023 (15:00 – 17:00); 29. 11. 2023 (15:00 – 17:00); 13. 1. 2024 (09:00 – 12:00); stravování ve školní jídelně - výběr vždy ze dvou jídel, v ceně nápoj, polévka a hlavní jídlo -
a v bufetu s širokou nabídkou baget, salátů ad., ubytování možné v domově mládeže v okolí školy; úhrada školného ve dvou splátkách (vždy polovina školného), možný splátkový kalendář; příprava na
zkoušky PET a FCE, v případě úspěšného složení proplacení ceny zkoušky, příprava na ECDL certifikát a jeho získání zdarma; výuka cizího jazyka s rodilými mluvčími, výuka podpořená e-zdroji

#2251 Tab. 20

AHOL - Střední škola gastronomie, turismu a lázeňství
Dušní 1106/8, Vítkovice, 703 00 Ostrava Obec: Ostrava Okres: OT

Ředitel: Mgr. Miriam Lacinová, tel. 597 582 869

Kontakt: Gabriela Suruvková, tel. 597 578 858 IČO: 71340815 Cizí jazyky: AJ, FJ, NJ, RJ

E-mail: aholss@ahol.cz RedIZO: 651035759 Ubytování: Není

Web: www.ahol.cz Zřizovatel: Soukromý subjekt Stravování: 1 100 Kč/měsíc

IZO 151035768
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

65-42-M/01 Hotelnictví (Lázeňství a wellness) 4,0 MT DE - PŠD 30 5/5 ČJ, M 28 800 Ano Ano

65-42-M/01 Hotelnictví (Moderní hotelové služby) 4,0 MT DE - PŠD 30 13/11 ČJ, M 28 800 Ano Ano

65-42-M/02 Cestovní ruch (Provoz cestovní kanceláře) 4,0 MT DE - PŠD 30 18/12 ČJ, M 28 800 Ne Ano

65-42-M/02 Cestovní ruch (Stevard v dopravních službách) 4,0 MT DE - PŠD 30 19/13 ČJ, M 28 800 Ne Ano

65-41-L/01 Gastronomie (Kuchař v moderní gastronomii) 4,0 MT DE - PŠD 30 25/23 ČJ, M 0 Ano Ne

65-51-H/01 Kuchař - číšník (Fastfoodová gastronomie) 3,0 VL DE - PŠD 15 26/15 - 0 Ano Ne

65-51-H/01 Kuchař-číšník (Kuchař-číšník) 3,0 VL DE - PŠD 15 24/15 - 0 Ano Ne

Dny otevřených dveří: 30. 11. 2023, 13. 1. 2024 a 14. 2. 2024. Návštěvu školy je možné domluvit telefonicky i mimo dny otevřených dveří. Preferujeme spojení výuky s praxí - přednášky odborníků
z oblasti gastronomie, hotelnictví a cestovního ruchu, stáže v tuzemských i zahraničních firmách. Podporujeme výuku cizích jazyků - jazykové kurzy v zahraničí, rozvoj počítačové gramotnosti - příprava
na certifikát ECDL i účast žáků v odborných kuchařských, barmanských, baristických, jazykových a dalších soutěžích.

#2244 Tab. 21

AVE ART Ostrava, vyšší odborná škola, střední umělecká škola a základní umělecká škola, s.r.o.
Hasičská 550/50, Hrabůvka, 700 30 Ostrava Obec: Ostrava Okres: OT

Ředitel: Ing. Jaroslav Prokop, tel. 595 782 930, 603 470 316

Kontakt: Ing. Soňa Balcarová, tel. 595 782 930 IČO: 25862391 Cizí jazyky: AJ

E-mail: aveart@aveart.cz RedIZO: 650003551 Ubytování: 1 400 Kč/měsíc

Web: www.aveart.cz Zřizovatel: Soukromý subjekt Stravování: 968 Kč/měsíc

IZO 150004516
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

82-41-M/04 Průmyslový design 4,0 MT DE - PŠD 10 10/10 TZ 2,00 24 000 Ano Ne

82-41-M/05 Grafický design 4,0 MT DE - PŠD 10 40/10 TZ 2,00 24 000 Ano Ano

82-41-M/05 Grafický design (Motion design) 4,0 MT DE - PŠD 10 12/10 TZ 2,00 24 000 Ano Ano

82-41-M/06 Výtvarné zpracování kovů a drahých kamenů 4,0 MT DE - PŠD 7 1/1 TZ 2,00 24 000 Ano Ne

82-41-M/11 Design interiéru 4,0 MT DE - PŠD 10 24/10 TZ 2,00 24 000 Ne Ne

82-41-M/12
Výtvarné zpracování keramiky a porcelánu (Design
užitkových výrobků)

4,0 MT DE - PŠD 7 0/0 TZ 2,00 24 000 Ano Ne

V rámci PZ musí zájemci o studium vykonat TZ z kresby hlavy, zátiší a modelování. Součástí TZ je hodnocení 10 kusů domácích prací. DOD na základě telefonické domluvy kdykoli nebo v předepsané
dny. Materiály a pomůcky ke studiu jsou součástí školného. Možnost stravování ve školním bufetu a partnerské škole VSPŠ Ostrava. Ubytování je možné v Domově mládeže, cca 20 min. od školy.
Škole byl udělen Domem zahraniční spolupráce Certifikát Erasmus+. Součástí vzdělávání na SUŠ je tedy možnost zahraničních mobilit a praxí v rámci programu Erasmus+, např. ve Španělsku,
Slovensku, Itálii, Irsku, Maltě.

#2202 Tab. 22

Bezpečnostně právní akademie Ostrava, s. r. o., střední škola
Sládečkova 393/90, Michálkovice, 715 00 Ostrava Obec: Ostrava Okres: OT

Ředitel: Mgr. Ctirad Skopal, tel. 604 290 961

Kontakt: Jana Nezhodová, sekretářka, tel. 596 788 332, 604 290 961 IČO: 25370294 Cizí jazyky: AJ, NJ, RJ

E-mail: sekretarka@bpaostrava.cz RedIZO: 600017729 Ubytování: 1 000 Kč/měsíc

Web: www.bpaostrava.cz Zřizovatel: Soukromý subjekt Stravování: 1 000 Kč/měsíc

IZO 046610502
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

68-42-M/01 Bezpečnostně právní činnost 4,0 MT DE - PŠD 64 138/64 ČJ, M, TV 22 200 Ano Ne

DOD: 25. 11. 2023 (9-12 hod.), další termíny - viz web školy. PZ dle platné legislativy (viz web školy). Součástí PZ je fyzický test. Připravujeme na práci u policie, celní správy, vězeňské stráže,
v bezpečnostních službách; během studia - 4 sportovní soustředění, praxe, projektové dny; odborné předměty – právo, kriminalistika, bezpečnostní příprava, kynologie, profesní sebeobrana.
Prospěchové slevy.

- 150 -



#2259 Tab. 23

Moravskoslezská obchodní akademie, s. r. o.
Michálkovická 1810/181, Slezská Ostrava, 710 00 Ostrava Obec: Ostrava Okres: OT

Ředitel: Ing. Sabina Paťorková, tel. 595 228 181, 739 527 109

Kontakt: Ing. Sabina Paťorková, tel. 595 228 181, 739 527 109 IČO: 25380087 Cizí jazyky: AJ, NJ

E-mail: msoa@msoa.cz RedIZO: 600016595 Ubytování: Není

Web: www.msoa.cz Zřizovatel: Soukromý subjekt Stravování: Není

IZO 045162654
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

63-41-M/02 Obchodní akademie 4,0 MT DE - PŠD 30 49/30 ČJ, M 0 Ne Ano

DOD - ČT 30.11.2023. ČT 14.12.2023. ČT 18.01.2024 (vždy od 15 do 17:30 h). Přípravné kurzy k JPZ. Odborná praxe v 2. a 3. r., podnikatelské zkušenosti od 3. r., výuka účetnictví v programu
POHODA, státní zkouška z psaní na klávesnici. Důraz na kvalitu, individualitu a rodinnou atmosféru. Vstřícný přístup učitelů, přátelské prostředí. Školní bufet, wifi. Progresivní školné 0-1 800 Kč/měsíc,
1. ročník nulové školné. Prospěchové stipendium 25 % ročního školného. Většina učebnic k zapůjčení. Škola založena v roce 1992 je součástí Akademické aliance - zvýhodněné studium na VOŠ a VŠ
(obory ekonomika, právo, ...). Atraktivní lokalita školy u ZOO.

#3577 Tab. 24

Obchodní akademie a Vyšší odborná škola sociální, Ostrava-Mariánské Hory, příspěvková organizace
Karasova 1140/16, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava Obec: Ostrava Okres: OT

Ředitel: PaedDr. Libor Lenčo, tel. 599 524 205

Kontakt: Mgr. Viktor Csölle, Jana Bagarová, tel. 599 524 204; 599 524 203 IČO: 00602086 Cizí jazyky: AJ, FJ, NJ, RJ, ŠJ

E-mail: oa@oao.cz RedIZO: 600017672 Ubytování: Není

Web: www.oao.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 990 Kč/měsíc

IZO 000602086
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

63-41-M/02 Obchodní akademie 4,0 MT DE - PŠD 30 107/32 ČJ, M Ne Ne

63-41-M/02 Obchodní akademie (Zahraniční obchod) 4,0 MT DE - PŠD 30 72/32 ČJ, M Ne Ne

68-43-M/01 Veřejnosprávní činnost 4,0 MT DE - PŠD 30 85/32 ČJ, M Ne Ne

78-42-M/02 Ekonomické lyceum 4,0 MT DE - PŠD 30 58/32 ČJ, M Ne Ne

DOD: 30. 11. 2023 a 15. 1. 2024. Naše škola je velmi úspěšná v oblasti ekonomického a jazykového vzdělávání. Studium flexibilně reaguje na požadavky trhu práce, je zaměřeno na praktické
ekonomické dovednosti, finanční gramotnost, podnikatelské kompetence. Výuka vybraných ekonomických předmětů probíhá ve třetím a čtvrtém ročníku také bilingvně v angličtině. Žáky vedeme
k získání jazykových a odborných certifikátů. Aktivně se zapojujeme do národních i evropských programů a projektů. Mnoho aktivit je realizováno z podnětu žáků. Výuka probíhá v moderním
a příjemném prostředí. Přijďte na dny otevřených dveří a dozvíte se více.

#2203 Tab. 25

Obchodní akademie, Ostrava-Poruba, příspěvková organizace
Polská 1543/6, Poruba, 708 00 Ostrava Obec: Ostrava Okres: OT

Ředitel: Ing. Marie Katapodisová, tel. 597 317 791

Kontakt: RNDr. Marcela Kepáková, tel. 597 317 792 IČO: 00602094 Cizí jazyky: AJ, NJ, RJ

E-mail: info@oa-poruba.cz RedIZO: 600017460 Ubytování: Není

Web: www.oa-poruba.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 990 Kč/měsíc

IZO 000602094
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

18-20-M/01 Informační technologie 4,0 MT DE - PŠD 33 72/34 ČJ, M Ne Ne

63-41-M/02 Obchodní akademie (Marketing a digitální technologie) 4,0 MT DE - PŠD 33 102/32 ČJ, M Ne Ne

63-41-M/02 Obchodní akademie (Účetnictví a daně) 4,0 MT DE - PŠD 33 50/29 ČJ, M Ne Ne

DOD: 23.11.2023 a 11.1.2024. Jsme SŠ s ekonomickým a IT vzděláváním a "Fakultní školou EKF VŠB-TU Ostrava". Rozvíjíme finanční a digitální gramotnost. Klademe důraz na osobní přístup
pedagogů. Připravujeme absolventy lukrativních profesí. Jsme akreditovaným testovacím střediskem ECDL pro dosažení mezinár. certifikátu uznávaného v rámci praktické maturitní zkoušky. Studenti
získávají certifikáty a osvědčení také v oblastech účetnictví (POHODA), práva (CODEXIS), odborného vzdělávání – evropský systému kreditů EUROPASS MOBILITY, angl. jazyka - SCATE, hmatové
metody psaní a obchodní korespondence. Odbornou praxi vykonávají studenti reálně v partnerských firmách nebo formou zahraniční stáže Erasmus+.

#2256 Tab. 26

Střední odborná škola ochrany osob a majetku, s.r.o.
Liptaňské náměstí 890/3, 708 00 Ostrava - Poruba Obec: Ostrava Okres: OT

Ředitel: Ing. Slavka Krystová Florková, MBA, tel. 603 482 549

Kontakt: Ing. Libuše Máchová, MBA, tel. 604 274 586 IČO: 25383205 Cizí jazyky: AJ, NJ

E-mail: machova@sosoom.cz RedIZO: 600016706 Ubytování: 1 300 Kč/měsíc

Web: www.sosoom-ostrava.cz Zřizovatel: Soukromý subjekt Stravování: 1 000 Kč/měsíc

IZO 061988278
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

68-42-M/01 Bezpečnostně právní činnost 4,0 MT DE - PŠD 30 85/34 ČJ, M 19 800 Ano Ne

DOD - pobočka Poruba: ÚT 10.10.2023, 14.11.2023, 30.01.2024 13:00 - 16:30 hod., Veškeré aktuální informace k DOD i k přijímacímu řízení najdete na webu školy. Kritéria PŘ – body za vybrané
známky z posledního ročníku ZŠ + CERMAT (ČJ + MAT). Škola nabízí žákům možnost FREE STUDY, prospěchové stipendium a zvýhodněné školné pro sourozence. Škola se zapojuje do
mezinárodních projektů Erasmus+ a nabízí žákům výuku s odborníky z praxe. Během studia žáci absolvují odborné kurzy: adaptační, lyžařský, sportovní (výběr z nabídky) a střelecký. Ubytování
možné v okolí školy, stravování zajištěno externím dodavatelem.

#2207 Tab. 27

Střední odborná škola umělecká a gymnázium, s.r.o.
Hulvácká 384/1, Zábřeh, 700 30 Ostrava Obec: Ostrava Okres: OT

Ředitel: Mgr. Hana Dvořáková, tel. 596 786 690

Kontakt: Radmila Zavíralová, tel. 777 171 757 IČO: 25378660 Cizí jazyky: AJ, FJ, RJ, ŠJ

E-mail: sekretariat@umelecka.cz RedIZO: 600017532 Ubytování: 1 100 Kč/měsíc

Web: www.umelecka.cz Zřizovatel: Soukromý subjekt Stravování: 880 Kč/měsíc

IZO 048808865
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

82-41-M/06
Výtvarné zpracování kovů a drahých kamenů (Desing Umění
Kov)

4,0 MT DE - PŠD 16 23/16 TZ 6 000 Ano Ano

82-41-M/16
Kamenosochařství (Socha Design Prostor - 3D Model
Design)

4,0 MT DE - PŠD 16 16/8 TZ 6 000 Ano Ano

82-41-M/17 Multimediální tvorba (Multimedia Grafika Design) 4,0 MT DE - PŠD 16 52/12 TZ 6 000 Ne Ano

Jsme škola s talentovou zkouškou, bez povinné maturitní zkoušky z matematiky na všech oborech. Informace o DOD, přípravkách k přijímacím zkouškám na webu školy. Rozvíjíme talent a nabízíme
výhody menší školy s individuálním přístupem. Naši absolventi se úspěšně uplatňují na VŠ i trhu práce. Spolupracujeme s odbornými firmami, českými i zahraničními VŠ. Jsme fakultní školou VŠB.
Pořádáme studentské výstavy, kurzy kresby, malby, fotografie, exkurze v česku i zahraničí, sportovní akce, jazykové kurzy ap. Volejte pro další informace! Přihlášky do 30.11.2023.

#2209 Tab. 28

Střední průmyslová škola elektrotechniky a informatiky, Ostrava, příspěvková organizace
Kratochvílova 1490/7, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava Obec: Ostrava Okres: OT

Ředitel: Ing. Zbyněk Pospěch, tel. 596 118 465-6

Kontakt: Magdalena Kohutová, tel. 596 127 364; 734 369 623 IČO: 00602132 Cizí jazyky: AJ

E-mail: sekretarka@spseiostrava.cz RedIZO: 600017583 Ubytování: Není

Web: www.spseiostrava.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 900 Kč/měsíc

IZO 000602132
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

18-20-M/01 Informační technologie 4,0 MT DE - PŠD 90 242/90 ČJ, M Ne Ano

26-41-M/01 Elektrotechnika 4,0 MT DE - PŠD 60 108/60 ČJ, M Ano Ano

DOD: 8. 11. (15-18), 6. 12. (15-18), 10 1. (15-18), 13. 1. (9-12); hlav. kritéria přij.řízení: prům.prospěch + hodnocení z M+F (posl. 3 pol. na ZŠ) + jednotné přijímací zk.; od 3.roč. zaměření dle volby: obor
Informační technologie - Programování/Síťové technologie, obor Elektrotechnika - Informatika v průmyslu 4.0/Elektroenergetika; na VŠ pokračuje cca 80 % absolventů; aktivity v rámci výuky: 1.r. -
2denní adaptační kurz, 2.r. - lyžařský kurz, 2.+3.r. 2týdenní odborná praxe, 3.roč. - sport.turist.kurz, Cisco Academy - výuka programu CNNA, Oracle Academy - návrh databází a programování v SQL
(v oboru IT), CLIL (výuka odborných př. i v anglickém jazyce), výuka technické angličtiny od 3.r.; od 3.r. prospěchová stipendia v oboru ELT.

- 151 -



#2220 Tab. 29

Střední průmyslová škola chemická akademika Heyrovského, Ostrava, příspěvková organizace
Středoškolská 2854/1, Zábřeh, 700 30 Ostrava Obec: Ostrava Okres: OT

Ředitel: Ing. Radim Vajda, MBA, tel. 731 119 404

Kontakt: Ing. Jana Vlčková, tel. 737 796 682 IČO: 00602124 Cizí jazyky: AJ, NJ, RJ, ŠJ

E-mail: spsch@po-msk.cz RedIZO: 600017753 Ubytování: Není

Web: www.spsch.eu Zřizovatel: Kraj Stravování: 740 Kč/měsíc

IZO 000602124
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

28-44-M/01 Aplikovaná chemie 4,0 MT DE - PŠD 81 152/90 ČJ, M 1,70 Ano Ano

78-42-M/05 Přírodovědné lyceum 4,0 MT DE - PŠD 30 103/32 ČJ, M 1,70 Ne Ano

DOD: 25. 11. 2023, 16. 12. 2023, 13. 1. 2024. Den ve škole: 23. a 24. 1. 2024. Absolventi oboru Aplikovaná chemie, kteří nepokračují ve studiu na VŠ, se uplatní v průmyslu chemickém, farmaceutickém,
potravinářském, zpracování kovů a plastů, v laboratořích, kde se provádí chemické a biochemické rozbory. Obor Přírodovědné lyceum připravuje žáky ke studiu na VŠ přírodovědného zaměření. Výuka
je posílena o přírodovědné předměty, včetně praktických cvičení v laboratořích. Žáci jsou připravováni pro studium oborů medicíny, veterinárního lékařství, farmacie i dalších. ŠJ vaří bezlepkově.

#2200 Tab. 30

Střední průmyslová škola, Ostrava - Vítkovice, příspěvková organizace
Zengrova 822/1, Vítkovice, 703 00 Ostrava Obec: Ostrava Okres: OT

Ředitel: Mgr. Tomáš Řežáb, tel. 608 760 390, 552 304 200

Kontakt: Mgr. Jaromír Kolářík, tel. 773 022 242, 552 304 210 IČO: 00602141 Cizí jazyky: AJ, NJ

E-mail: sekretariat@spszengrova.cz RedIZO: 600017699 Ubytování: 1 400 Kč/měsíc

Web: www.spszengrova.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 850 Kč/měsíc

IZO 000602141
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

23-41-M/01
Strojírenství (Strojírenství - výpočetní technika, Strojírenství -
automobilní technika, Strojírenství - robotika)

4,0 MT DE - PŠD 90 116/65 ČJ, M Ne Ne

63-41-M/01 Ekonomika a podnikání (Management ve strojírenství) 4,0 MT DE - PŠD 30 28/20 ČJ, M Ne Ne

23-45-L/01
Mechanik seřizovač (Mechatronik nebo Mechatronik
+ 23-56-H/01 Obráběč kovů *)

4,0 MT,VL DE - PŠD 30 47/27 ČJ, M Ano Ne

23-56-H/01 Obráběč kovů 3,0 VL DE - PŠD 12 12/6 - Ano Ne

DOD: 29.11.2023 (14-17h) a 6.1.2024 (9-12h). Studijní a učební obory s okamžitým uplatněním na trhu práce. Výuka ve špičkově vybavených učebnách a dílnách školy. Spolupráce s firmami, odborné
stáže i v zahraničí. Vybrané aktivity: práce ve 2D, 3D, s CNC stroji, programování, obrábění, soustružení, diagnostika vozidel, technická a obchodní AJ, praxe ve firmách, SOČ, projekty, soutěže,
exkurze, virtuální realita, zájmové kroužky, sportovní aktivity, doučování, práce s talentovanými žáky, školní psycholog. Stipendia pro vybrané obory. Většina absolventů pokračuje ve studiu na VŠ.
Přípravné kurzy k přijímacím zkouškám. Profesní kvalifikace. *U kombinovaného oboru 23-45-L/01 + 23-56-H/01 možnost získání výučního listu po 3.r. studia.

#2211 Tab. 31

Střední průmyslová škola stavební, Ostrava, příspěvková organizace
Středoškolská 2992/3, Zábřeh, 700 30 Ostrava Obec: Ostrava Okres: OT

Ředitel: PaedDr. Zdeňka Klečková, tel. 733 320 140

Kontakt: PaedDr. Zdeňka Klečková, tel. 733 320 140 IČO: 00602116 Cizí jazyky: AJ, NJ, RJ

E-mail: info@stav-ova.cz RedIZO: 600017681 Ubytování: Není

Web: www.stav-ova.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 750 Kč/měsíc

IZO 000602116
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

36-46-M/01 Geodézie a katastr nemovitostí 4,0 MT DE - PŠD 30 33/18 ČJ, M Ne Ne

36-47-M/01 Stavebnictví 4,0 MT DE - PŠD 90 163/90 ČJ, M Ne Ne

78-42-M/01 Technické lyceum 4,0 MT DE - PŠD 30 70/30 ČJ, M Ne Ne

DOD: so 11. 11. 2023 (9-12 hod.), čt 7. 12. 2023 (14-17 hod.), so 13. 1. 2024 (9-12 hod.), út 30. 01. 2024 (14-16.30 hod.) PZ: 1. kolo - hodnotí se výsledky ze ZŠ, zkouška z ČJ a M, další kola - jen
výsledky ze ZŠ. Škola nemá bezbariérový přístup. Nemáme vlastní internát, ubytování lze najít v domovech mládeže cca 2 km od školy. Stavebnictví: návrhy, projektování staveb; počítačová grafika
a počítačem podporované projektování a modelování staveb; design, návrhy interiérů a exteriérů, rekonstrukce. Geodézie: měření, výpočty a zobrazování Země, pozemků a staveb; zpracování
naměřených dat na počítači a jejich využití v praxi. Technické lyceum: obor s vyšším podílem technických a přírodovědných předmětů, příprava na VŠ technického směru.

#2221 Tab. 32

Střední škola elektrotechnická, Ostrava, Na Jízdárně 30, příspěvková organizace
Na Jízdárně 423/30, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava Obec: Ostrava Okres: OT

Ředitel: Ing. Tomáš Führer, tel. 556 205 230

Kontakt: Mgr. Marcela Kaňáková, tel. 556 205 304 IČO: 13644327 Cizí jazyky: AJ

E-mail: sse-najizdarne@sse-najizdarne.cz RedIZO: 600171302 Ubytování: Není

Web: www.sse-najizdarne.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 1 000 Kč/měsíc

IZO 013644327
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

23-62-L/01 Optik (23-62-H/01 Jemný mechanik) 4,0 MT,VL DE - PŠD 30 45/32 ČJ, M Ano Ne

26-41-L/01 Mechanik elektrotechnik (26-51-H/01 Elektrikář) 4,0 MT,VL DE - PŠD 60 131/64 ČJ, M Ano Ne

26-51-H/01 Elektrikář 3,0 VL DE - PŠD 30 88/49 - Ano Ne

26-51-H/02 Elektrikář - silnoproud 3,0 VL DE - PŠD 30 47/19 - Ano Ne

26-52-H/01
Elektromechanik pro zařízení a přístroje (Elektromechanik
pro automatizační zařízení)

3,0 VL DE - PŠD 30 34/20 - Ano Ne

26-41-L/52 Provozní elektrotechnika 2,0 MT DE NA VYU 30 40/30 ČJ, M Ano Ne

DOD:9. 11. 2023, 7. 12. 2023, 11. 1. 2024, 8. 2. 2024 vždy 12:00-18:00 hod. Studijní obor Mechanik elektrotechnik je zaměřen od základů elektrotechniky až po složité robotické a počítačové systémy,
studijní obor Optik je v našem kraji jedinečný. Učební obory jsou zaměřeny na elektrotechniku a automatizaci s možností nástavbového studia. Jsme mj. Centrem elektrotech. vzdělávání MSK, členem
Svazu zaměstnavatelů v energetice. Žáci mohou získat stipendia. Absolventi elektrotechnických oborů mohou složit zkoušky dle zákona. Zaměstnavatelé v elektrotechnice mají dlouhodobý nedostatek
kvalifik. pracovníků, proto patří naši absolventi mezi žádané. Žáci 4-letých oborů mají možnost ve 3. roč. získat výuční list.

#2257 Tab. 33

Střední škola podnikatelská Klimkovice s.r.o.
Komenského 112, 742 83 Klimkovice Obec: Klimkovice Okres: OT

Ředitel: PaedDr. Josef Gabrhel, tel. 776 661 339

Kontakt: Mgr. Iva Gabrhelová, tel. 776 884 087 IČO: 25372351 Cizí jazyky: AJ, NJ

E-mail: ssp.klimkovice@centrum.cz RedIZO: 600016862 Ubytování: Není

Web: www.ssp-klimkovice.cz Zřizovatel: Soukromý subjekt Stravování: Není

IZO 102113556
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

63-41-M/01 Ekonomika a podnikání (Informatika) 4,0 MT DE - PŠD 30 6/6 ČJ, M 6 000 Ne Ano

63-41-M/01 Ekonomika a podnikání (Management) 4,0 MT DE - PŠD 30 10/10 ČJ, M 6 000 Ne Ano

63-41-M/01 Ekonomika a podnikání (Management) 4,0 MT DI - PŠD 30 4/4 ČJ, M 18 000 Ne Ano

63-41-M/01 Ekonomika a podnikání (Wellness) 4,0 MT DE - PŠD 30 4/4 ČJ, M 6 000 Ne Ano

63-41-M/02 Obchodní akademie 4,0 MT DE - PŠD 20 0/0 ČJ, M 6 000 Ne Ano

63-41-M/02 Obchodní akademie 4,0 MT DI - PŠD 20 5/5 ČJ, M 18 000 Ne Ano

63-41-M/02 Obchodní akademie (IVP) 4,0 MT JI - PŠD 20 0/0 ČJ, M 12 000 Ne Ano

64-41-L/51 Podnikání 3,0 MT DA NA VYU 30 6/6 ČJ, M 12 000 Ne Ano

64-41-L/51 Podnikání 3,0 MT DI NA VYU 30 3/3 ČJ, M 18 000 Ne Ano

Soukromá střední škola s více než 25letou tradicí. Nabízíme ekonomické obory se zaměřením Management obchodního podnikání, Informatiku a počítačový design, Podnikání v oborech lázeňství
a wellness, zakončené maturitní zkouškou, denní, u vybraných oborů dálkovou i distanční formou vzdělávání. Nabízíme individuální přístup, stipendijní program pro nadané studenty.

- 152 -



#2224 Tab. 34

Střední škola PRIGO, s.r.o.
U Haldy 200/18, 700 30 Ostrava - Hrabůvka Obec: Ostrava Okres: OT

Ředitel: Mgr. Radmila Bergerová, tel. 605 396 923

Kontakt: Bc. Daniela Sigmundová, tel. 605 396 923 IČO: 25371835 Cizí jazyky: AJ, NJ, RJ, ŠJ

E-mail: ssp@prigo.cz RedIZO: 600017567 Ubytování: Není

Web: www.ssp-prigo.cz Zřizovatel: Soukromý subjekt Stravování: Není

IZO 110012151
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

43-41-M/01 Veterinářství 4,0 MT DE - PŠD 32 83/26 ČJ, M 1,50 0 Ano Ano

63-41-M/01 Ekonomika a podnikání (Ekonomika a podnikání ve sportu) 4,0 MT DE - PŠD 32 34/21 ČJ, M 1,60 0 Ne Ano

63-41-M/02 Obchodní akademie 4,0 MT DE - PŠD 32 27/11 ČJ, M 1,50 0 Ne Ano

75-31-M/01 Předškolní a mimoškolní pedagogika 4,0 MT DE - PŠD 32 96/15 ČJ, M 1,50 0 Ano Ano

1. DOD - 2.12. 2023, 13.1. 2024, 10.2. 2024 2. PZ - Přijímací zkoušky – cermat, školní část OSP, možné prominutí šk. části při splnění kritérií, uvedeno na webu školy; 3. Bezbariérový přístup - ne;
4. Informace o stravování školní jídelna Krestova, cena cca 890 kč/měs; 5. Uplatňovaní PriorityGO, stipendium, důraz na praxi a chytrou školu; 6. Sesterské Lékařské a přírodovědné gymnázium
PRIGO a Jazykové a humanitní gymnázium PRIGO.

#2218 Tab. 35

Střední škola prof. Zdeňka Matějčka, Ostrava-Poruba, příspěvková organizace
17. listopadu 1123/70, Poruba, 708 00 Ostrava Obec: Ostrava Okres: OT

Ředitel: Mgr. Ivana Jírů, tel. 596 909 301

Kontakt: Mgr.Stanislav Peš, Marcela Nevrlová, tel. 596 909 303, 596 909 224 IČO: 13644319 Cizí jazyky: AJ, NJ

E-mail: skolspec@skolspec.cz RedIZO: 600026957 Ubytování: 1 000 Kč/měsíc

Web: www.skolspec.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 945 Kč/měsíc

IZO 013644319
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

18-20-M/01 Informační technologie (*) 4,0 MT DE - PŠD 14 19/17 ČJ, M Ano Ano

65-42-M/01 Hotelnictví (Hotelnictví a turismus) 4,0 MT DE - PŠD 30 41/32 ČJ, M Ano Ne

75-31-M/01 Předškolní a mimoškolní pedagogika 4,0 MT DE - PŠD 30 147/30 ČJ, M Ano Ne

75-41-M/01 Sociální činnost 4,0 MT DE - PŠD 30 55/32 ČJ, M Ano Ne

29-53-H/01 Pekař 3,0 VL DE - PŠD 25 25/25 - Ano Ne

29-54-H/01 Cukrář 3,0 VL DE - PŠD 30 89/32 - Ano Ne

65-51-H/01 Kuchař - číšník (Kuchař-číšník-příprava jídel) 3,0 VL DE - PŠD 30 68/30 - Ano Ne

29-51-E/01 Potravinářská výroba (Cukrářské práce *) 3,0 VL DE - PŠD 14 24/14 - Ano Ano

33-58-E/01 Zpracovatel přírodních pletiv (Košíkářské práce *) 3,0 VL DE - PŠD 14 18/16 - Ano Ano

41-52-E/01 Zahradnické práce (*) 3,0 VL DE - PŠD 14 20/12 - Ano Ano

41-52-E/01 Zahradnické práce (Pěstování a aranžování květin *) 3,0 VL DE - PŠD 14 22/14 - Ano Ano

65-51-E/01 Stravovací a ubytovací služby (*) 3,0 VL DE - PŠD 14 22/11 - Ano Ano

66-51-E/01 Prodavačské práce (*) 3,0 VL DE - PŠD 14 24/10 - Ano Ano

69-54-E/01 Provozní služby (*) 2,0 VL DE - PŠD 14 19/11 - Ano Ano

75-41-E/01 Pečovatelské služby (*) 3,0 VL DE - PŠD 14 14/10 - Ano Ano

78-62-C/01 Praktická škola jednoletá (*) 1,0 JI DE - PŠD 10 13/10 - Ano Ano

78-62-C/02 Praktická škola dvouletá (*) 2,0 JI DE - PŠD 20 8/7 - Ano Ano

DOD: 1. 12. od 10:00 do 17:00, 2. 12. od 8:30 do 12:00, 11. 1.,18. 1. a 25. 1. vždy od 15:00 do 17:00. 1 oběd: 45 Kč, celodenní stravování: 152 Kč; bezbariérový přístup, ubytování ve vlastním zařízení,
sportovní areál, bazén. Obory označené hvězdičkou: speciální třídy pro žáky se speciálními vzdělávacími potřebami s doporučením školského poradenského zařízení. Krajské stipendium v oboru Pekař
až 17 000 Kč ročně, zahraniční pracovní stáže v Itálii v rámci projektu Erasmus+ pro žáky oborů Hotelnictví, Sociální činnost, Předškolní a mimoškolní pedagogika, Cukrář, Kuchař-číšník a Pekař.
V oboru Předškolní a mimoškolní pedagogika školní přijímací zkouška z HV, VV, TV a komunikačních dovedností.

#2230 Tab. 36

Střední škola služeb a podnikání, Ostrava-Poruba, příspěvková organizace
Příčná 1108/1, Poruba, 708 00 Ostrava Obec: Ostrava Okres: OT

Ředitel: Mgr. Pavel Chrenka, tel. 910 001 562

Kontakt: Bc. P.Doležalová, Bc. D.Nesrstová, tel. 910 001 584, 910 001 831 IČO: 00575933 Cizí jazyky: AJ, L, NJ

E-mail: ss@ss-ostrava.cz RedIZO: 600171299 Ubytování: Není

Web: www.ss-ostrava.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 792 Kč/měsíc

IZO 130001333
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

63-41-M/01
Ekonomika a podnikání (Management obchodních firem
a sportovních klubů)

4,0 MT DE - PŠD 30 77/28 ČJ, M Ne Ne

34-56-L/01 Fotograf (Multimediální technik) 4,0 MT DE - PŠD 30 31/22 ČJ, M Ano Ano

69-41-L/01 Kosmetické služby 4,0 MT DE - PŠD 24 63/21 ČJ, M Ano Ano

69-41-L/02 Masér sportovní a rekondiční 4,0 MT DE - PŠD 30 76/30 ČJ, M Ano Ano

66-51-H/01 Prodavač 3,0 VL DE - PŠD 28 31/16 - Ano Ne

66-51-H/01 Prodavač (Elektrotechnické zboží) 3,0 VL DE - PŠD 12 12/5 - Ano Ne

66-52-H/01 Aranžér (Propagace a reklama) 3,0 VL DE - PŠD 30 95/32 - Ano Ne

69-51-H/01 Kadeřník 3,0 VL DE - PŠD 48 191/54 - Ano Ano

64-41-L/51 Podnikání 2,0 MT DE NA VYU 60 108/60 ČJ, M Ne Ano

64-41-L/51 Podnikání 3,0 MT DA NA VYU 60 48/22 ČJ, M Ne Ano

DOD: 7. 12. 2023 a 8. 2. 2024 od 9:00 do 17:00 hod. SŠ služeb a podnikání je určena žákům, kteří se po absolvování studia chtějí profesně věnovat oborům zaměřeným na služby. Čtyřleté denní
studium je ukončené maturitní zkouškou. Obor Masér sportovní a rekondiční je ukončený maturitní zkouškou s možností vykonat ZZ a získat VL. Obor Ekonomika a podnikání je vhodný pro sportovně
založené žáky. Tříleté denní studium je ukončené závěrečnou zkouškou. Absolventi mají možnost získat maturitní zkoušku formou denního nebo dálkového nástavbového studia. Obory Prodavač
a Aranžér mají výuku na Polské1543/6 Ostrava-Poruba. Praktické vyučování je na odloučených pracovištích a provozech smluvních obchodních řetězců. Škola není uzpůsobena bezbariérově.

#2219 Tab. 37

Střední škola společného stravování, Ostrava-Hrabůvka, příspěvková organizace
Krakovská 1095/33, Hrabůvka, 700 30 Ostrava Obec: Ostrava Okres: OT

Ředitel: Mgr. Ivana Matulová, tel. 596 716 766

Kontakt: Iveta Šustalová, Mgr. Kulhánková, tel. 597 578 791, 597 578 792 IČO: 00577260 Cizí jazyky: AJ, NJ

E-mail: sekretariat@ssss.cz RedIZO: 600171272 Ubytování: Není

Web: www.ssss.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 920 Kč/měsíc

IZO 130002437
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

65-42-M/02 Cestovní ruch (Služby cestovního ruchu) 4,0 MT DE - PŠD 30 65/30 ČJ, M Ne Ne

65-41-L/01 Gastronomie (65-51-H/01 Kuchař - číšník) 4,0 MT,VL DE - PŠD 30 28/23 ČJ, M Ano Ne

29-54-H/01 Cukrář (Cukrář) 3,0 VL DE - PŠD 30 74/30 - Ano Ne

65-51-H/01 Kuchař-číšník (Číšník) 3,0 VL DE - PŠD 30 48/30 - Ano Ne

65-51-H/01 Kuchař-číšník (Kuchař) 3,0 VL DE - PŠD 30 31/30 - Ano Ne

65-51-H/01 Kuchař-číšník (Kuchař-číšník) 3,0 VL DE - PŠD 60 67/60 - Ano Ne

65-51-H/01 Kuchař-číšník (Číšník) 3,0 VL DA - DZŠ 30 7/7 - Ano Ne

65-51-H/01 Kuchař-číšník (Kuchař) 3,0 VL DA - DZŠ 30 7/7 - Ano Ne

64-41-L/51 Podnikání 2,0 MT DE NA VYU 30 54/30 ČJ, M Ne Ne

64-41-L/51 Podnikání 3,0 MT DA NA VYU 30 11/7 ČJ, M Ne Ne

DOD: 28. 11. 2023, 10. 1. 2024, 8. 2. 2024 (15-18 h). Výhodou absolvování 4letého oboru Gastronomie ( ŠVP Hotelový a restaurační provoz ) je získání výučního listu i maturitního vysvědčení. Žáci
všech oborů se mohou zúčastnit zahraničních odborných stáží nejen v průběhu školního roku (v rámci Erasmus+), ale i během letních prázdnin. Rodilý mluvčí ve výuce AJ. Úspěšná účast žáků
v odborných soutěžích. Dálkové studium: učební obor Kuchař, Číšník, studium formou konzultací 1 x týdně dopoledne. Nástavbové studium oboru Podnikání v denní i dálkové formě pro všechny
absolventy gastronomických a jim příbuzných oborů. Cena za oběd ve ŠJ 46,- Kč.

- 153 -



#2227 Tab. 38

Střední škola stavební a dřevozpracující, Ostrava, příspěvková organizace
U Studia 2654/33, Zábřeh, 700 30 Ostrava Obec: Ostrava Okres: OT

Ředitel: Mgr. Lukáš Šubert, tel. 597 494 102

Kontakt: Ing. Marta Šípová, tel. 597 494 104 IČO: 00845213 Cizí jazyky: AJ, NJ

E-mail: sipova@soustav-ostrava.cz RedIZO: 600017702 Ubytování: Není

Web: www.soustav-ostrava.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: Není

IZO 000845213
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

33-41-L/01
Operátor dřevařské a nábytkářské výroby (Technik CNC
dřevoobráběcích strojů)

4,0 MT DE - PŠD 24 22/12 ČJ, M Ano Ne

33-56-H/01 Truhlář 3,0 VL DE - PŠD 48 75/39 - Ano Ne

36-52-H/01 Instalatér 3,0 VL DE - PŠD 24 38/22 - Ano Ne

36-64-H/01 Tesař 3,0 VL DE - PŠD 12 19/10 - Ano Ne

36-66-H/01 Montér suchých staveb 3,0 VL DE - PŠD 12 14/5 - Ano Ne

36-67-H/01 Zedník 3,0 VL DE - PŠD 24 43/19 - Ano Ne

36-67-H/01 Zedník (Obkladač) 3,0 VL DE - PŠD 12 20/10 - Ano Ne

39-41-H/01 Malíř a lakýrník 3,0 VL DE - PŠD 12 25/11 - Ano Ne

23-51-E/01 Strojírenské práce 3,0 VL DE - PŠD 14 8/0 - Ano Ano

33-56-E/01 Truhlářská a čalounická výroba 3,0 VL DE - PŠD 14 11/7 - Ano Ano

36-57-E/01 Malířské a natěračské práce 3,0 VL DE - PŠD 8 5/0 - Ano Ano

36-67-E/01 Zednické práce 3,0 VL DE - PŠD 8 8/7 - Ano Ano

36-67-E/02 Stavební práce 2,0 VL DE - PŠD 24 12/5 - Ano Ano

33-42-L/51 Nábytkářská a dřevařská výroba 2,0 MT DE NA VYU 15 33/15 ČJ, M Ne Ne

36-44-L/51 Stavební provoz 2,0 MT DE NA VYU 15 14/12 ČJ, M Ne Ne

36-52-H/02 Mechanik plynových zařízení 1,0 VL DE ZV VYU 10 - Ano Ne

36-58-H/01
Montér vodovodů a kanalizací a obsluha vodárenských
zařízení

1,0 VL DE ZV VYU 10 - Ano Ne

36-67-H/02 Kamnář 1,0 VL DE ZV VYU 12 - Ano Ne

Aktuální informace na webových stránkách školy.

#2231 Tab. 39

Střední škola technická a dopravní, Ostrava - Vítkovice, příspěvková organizace
Moravská 964/2, Vítkovice, 703 00 Ostrava Obec: Ostrava Okres: OT

Ředitel: Ing. Stanislav Zapletal, tel. 555 503 100

Kontakt: Vladimíra Miklašová, tel. 555 503 102 IČO: 14451093 Cizí jazyky: AJ, NJ

E-mail: sekretariat@sstd.cz RedIZO: 600171311 Ubytování: Není

Web: www.sstd.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 1 012 Kč/měsíc

IZO 130001678
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

37-41-M/01 Provoz a ekonomika dopravy 4,0 MT DE - PŠD 30 45/25 ČJ, M 2,00 Ano Ne

26-41-L/01
Mechanik elektrotechnik (26-52-H/01 Elektromechanik pro
zařízení a přístroje)

4,0 MT,VL DE - PŠD 30 30/18 ČJ, M 2,00 Ano Ne

39-41-L/01
Autotronik (Autotronik + 23-68-H/01 Mechanik opravář
motorových vozidel; Autotronik + 26-57-H/01 Autoelektrikář)

4,0 MT,VL DE - PŠD 30 87/30 ČJ, M 2,00 Ano Ne

23-55-H/02 Karosář 3,0 VL DE - PŠD 22 28/16 - 2,50 Ano Ne

23-61-H/01 Autolakýrník 3,0 VL DE - PŠD 12 30/9 - 2,50 Ano Ne

23-68-H/01 Mechanik opravář motorových vozidel 3,0 VL DE - PŠD 60 165/58 - 2,20 Ano Ne

26-52-H/01 Elektromechanik pro zařízení a přístroje 3,0 VL DE - PŠD 24 27/15 - 2,20 Ano Ne

26-57-H/01 Autoelektrikář 3,0 VL DE - PŠD 24 52/20 - 2,20 Ano Ne

37-52-H/01 Železničář 3,0 VL DE - PŠD 30 35/24 - 2,50 Ano Ne

39-41-L/51 Autotronik 2,0 MT DE NA VYU 30 32/25 ČJ, M 2,00 Ano Ne

DOD: 8. a 9.12.2023, 12. a 13.1.2024. Škola připravuje žáky v oborech zaměřených na silniční a železniční dopravu a techniku, pro oblast autoopravárenství, elektrotechniku v dopravě a na
chladírenskou techniku. Obory Autotronik a Mechanik elektrotechnik jsou vyučovány podle modelu L + H, kde mohou žáci získat kromě maturity i výuční list. Výuka odborných předmětů probíhá ve
specializovaných odborných učebnách - učebna Autotronik je vybavená výukovými vozidly, elektrolaboratoře, učebna virtuální reality, strojní laboratoř, učebna Autoškoly s trenažéry, dopravní sál pro
železniční dopravu. Pro praktickou výuku je k dispozici mj. modernizovaná špičkově vybavená servisní hala. Ve vybraných oborech nabízíme zdarma ŘP skupiny B a C.

#2226 Tab. 40

Střední škola teleinformatiky, Ostrava, příspěvková organizace
Opavská 1119/12, Poruba, 708 00 Ostrava Obec: Ostrava Okres: OT

Ředitel: Ing. Pavel Zubek, tel. 733 615 476

Kontakt: Darina Gužíková, tel. 596 912 253, 596 919 000 IČO: 00845329 Cizí jazyky: AJ

E-mail: sekretariat@teleinformatika.eu RedIZO: 600017656 Ubytování: 1 300 Kč/měsíc

Web: www.teleinformatika.eu Zřizovatel: Kraj Stravování: 880 Kč/měsíc

IZO 000845329
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

18-20-M/01 Informační technologie (IT) 4,0 MT DE - PŠD 60 185/60 ČJ, M 1,50 Ne Ne

26-45-M/01
Telekomunikace (Informační a komunikační technologie -
IKT)

4,0 MT DE - PŠD 60 104/60 ČJ, M 1,50 Ano Ne

DOD: 10.-11.11.2023, 8.12.2023 a 12.-13.1.2024 Pá 14:00-18:00, So 9:00-12:00. IKT-zaměřen na kybernetickou bezpečnost, programování, počítačové sítě, počítačovou grafiku, telekomunikace
(mobilní sítě, optické vlákna a IP telefonie), elektrotechniku a zabezpečovací techniku. IT- zaměřen na kybernetickou bezpečnost, programování, počítačové sítě a operační systémy. Školní jídelna,
domov mládeže, tělocvična a antukové kurty součástí školy. Projekty: Cisco academy, Erasmus+, Junior Achievement, Duke of Edinburg. Kurzy: přípravné k PZ, adaptační a ekologicko- sportovní.
Spolupráce s VŠB-TU Ostrava a firmami Tieto, OKIN, Cetin, Vegacom, aj. Více na www.teleinformatika.eu.

#2213 Tab. 41

Střední škola uměleckých řemesel, s.r.o.
Gurťjevova 1823/8, Zábřeh, 700 30 Ostrava Obec: Ostrava Okres: OT

Ředitel: Ing. Kateřina Slaná Ivanová, tel. 602 438 013

Kontakt: Ing. Kateřina Slaná Ivanová, tel. 602 438 013 IČO: 25380559 Cizí jazyky: AJ

E-mail: ivanova@ssur.cz RedIZO: 600017711 Ubytování: Není

Web: www.ssur.cz Zřizovatel: Soukromý subjekt Stravování: 1 000 Kč/měsíc

IZO 000850365
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

82-41-M/05 Grafický design 4,0 MT DE - PŠD 24 91/24 TZ 2,00 20 000 Ano Ne

82-41-M/17 Multimediální tvorba 4,0 MT DE - PŠD 24 35/24 TZ 2,00 20 000 Ano Ne

Jsme střední umělecká škola, zakončená maturitní zkouškou. Připravíme vás na kariéru grafického designéra, ilustrátora, filmaře, herního designéra nebo animátora. Během výuky zažijete exkurze
v tiskárnách, TV a filmových studiích, médiích a reklamních agenturách. Vyzkoušíte si profesionální techniku a můžete se těšit na učitele, kteří jsou odborníky z praxe. To vše v moderním a přátelském
prostředí s výbornou dostupností MHD. Přijďte se podívat na DOD: 6.10. a 20.10.2023. (nemáme bezbariérový přístup) Uzávěrka přihlášek ke studiu je 30.11.2023. Více informací o nabízených
oborech a přijímacím řízení najdete na www.ssur.cz.

- 154 -



#2262 Tab. 42

Střední škola, základní škola a mateřská škola Monty School
Španielova 6227/3, Poruba, 708 00 Ostrava Obec: Ostrava Okres: OT

Ředitel: Mgr. Alexandra Vidláková, tel. 777 591 913

Kontakt: Mgr. Stanislav Knob, PhD., tel. 724 073 028 IČO: 71340912 Cizí jazyky: NJ, ŠJ

E-mail: stanislav.knob@montyskola.cz RedIZO: 651040060 Ubytování: Není

Web: www.montyskola.cz Zřizovatel: Soukromý subjekt Stravování: Není

IZO 181096633
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

78-42-M/06 Kombinované lyceum 4,0 MT DE - PŠD 15 15/9 ČJ, M, PO 69 000 Ne Ne

Lepší než gymnázium. Škola pro ty, kdo se nechtějí jen biflovat, ale připravit se na další studium a na život. Od 3. ročníku humanitní nebo přírodovědné zaměření. Nabízíme také maturitní předmět
Umění a kultura. Výuka v univerzitních laboratořích a s univerzitními pedagogy. U nás se s kvalifikovanými rodilými mluvčími opravdu naučíte dva cizí jazyky a získáte z nich mezinárodní certifikáty
(angličtina + španělština/němčina). Po celou dobu studia kariérové poradenství, podpora osobnostního růstu, komunikačních dovedností, podnikatelské a finanční gramotnosti, zapojení do
mezinárodních projektů, výjezdy do zahraničí, workshopy s odborníky z oboru. Povinná praxe formou stáže (firemní nebo univerzitní), shadowingu, kurzů nebo vlastní tvorby.

#2222 Tab. 43

Střední umělecká škola, Ostrava, příspěvková organizace
Poděbradova 959/33, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava Obec: Ostrava Okres: OT

Ředitel: Mgr. Martin Mikolášek, tel. 596 126 165

Kontakt: Vladimíra Smoleňová, tel. 596 113 965, 596 114 985 IČO: 00602051 Cizí jazyky: AJ, NJ, RJ, ŠJ

E-mail: info@sus-ostrava.cz RedIZO: 600017630 Ubytování: 1 400 Kč/měsíc

Web: www.sus-ostrava.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 950 Kč/měsíc

IZO 000602051
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

82-41-M/01 Užitá malba 4,0 MT DE - PŠD 10 46/10 TZ, VZ Ano Ano

82-41-M/02 Užitá fotografie a média 4,0 MT DE - PŠD 10 29/7 TZ, VZ Ano Ano

82-41-M/04 Průmyslový design (Design obalů) 4,0 MT DE - PŠD 7 17/7 TZ, VZ Ano Ano

82-41-M/04 Průmyslový design (Design výrobků) 4,0 MT DE - PŠD 8 23/8 TZ, VZ Ano Ano

82-41-M/05 Grafický design (Animace) 4,0 MT DE - PŠD 10 52/10 TZ, VZ Ano Ano

82-41-M/05 Grafický design (Grafika) 4,0 MT DE - PŠD 10 38/10 TZ, VZ Ano Ano

82-41-M/05 Grafický design (Ilustrace) 4,0 MT DE - PŠD 10 96/10 TZ, VZ Ano Ano

82-41-M/12 Výtvarné zpracování keramiky a porcelánu 4,0 MT DE - PŠD 5 12/4 TZ, VZ Ano Ano

Střední umělecká škola, Ostrava, příspěvková organizace je střední odbornou školou se zaměřením na vzdělávání žáků s výtvarným talentem. Čtyřleté studium je zakončeno maturitní zkouškou.
Zřizovatelem školy je Moravskoslezský kraj. Termín pro podání přihlášek je do 30.11.2023. Součásti přijímacího řízení je talentová zkouška. K TZ škola pořádá přípravné kurzy pro žáky 9. tříd ZŠ.
Podrobnosti k přijímacímu řízení viz webové stránky školy www.sus-ostrava.cz. Škola pořádá pravidelné DOD v říjnu/listopadu. Škola je vybavena nejmodernějším technickým zařízením: 3D
tiskárnami, laserovým plotterem, CNC routerem, profesionálními grafickými tablety a několika PC učebnami.

#2199 Tab. 44

Střední zahradnická škola, Ostrava, příspěvková organizace
Žákovská 288/20, Hulváky, 709 00 Ostrava Obec: Ostrava Okres: OT

Ředitel: Ing. Jan Šenk, tel. 603 499 405

Kontakt: Ing. Davidová, tel. 596 622 335 IČO: 00602027 Cizí jazyky: AJ, NJ, RJ

E-mail: szas.ostrava@gmail.com RedIZO: 600017737 Ubytování: 1 100 Kč/měsíc

Web: https://www.szas-ostrava.cz/ Zřizovatel: Kraj Stravování: 902 Kč/měsíc

IZO 000602027
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

41-44-M/01 Zahradnictví 4,0 MT DE - PŠD 30 39/30 ČJ, M Ano Ne

78-42-M/05 Přírodovědné lyceum 4,0 MT DE - PŠD 30 37/30 ČJ, M Ne Ne

41-52-H/01 Zahradník 3,0 VL DE - PŠD 30 48/30 - Ano Ne

66-51-H/01 Prodavač (Prodavač květin - florista) 3,0 VL DE - PŠD 30 47/30 - Ano Ne

DOD: 13.11. 2023 14:00 - 17:00, 4. 12. 2023 14:00 - 17:00, 15. 1. 2024 9:00 - 13:00, 3.2.2024 9:00 - 13:00. Přírodovědně zaměřená škola, která je fakultní školou Mendelovy univerzity v Brně, zapojená
do řady projektů. Odborné exkurze v rámci studia, kurzy, badatelská a projektová výuka, kroužky. Škola má vlatní zahradnictví, květinové studio, výukové sbírky, Park zahrad s ukázkami historické
i moderní zahradní architektury. Nově máme v provozu meristematickou a hydroponickou laboratoř - badatelská výuka. Možná návaznost vzdělávání. U maturitního oboru Zahradnictví žáci získávají
řidičské oprávnění sk. B zdarma.

#2198 Tab. 45

Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická, Ostrava, příspěvková organizace
Jeremenkova 754/2, Vítkovice, 703 00 Ostrava Obec: Ostrava Okres: OT

Ředitel: RNDr. Jana Foltýnová, Ph.D., tel. 595 693 625

Kontakt: Bc. Kamila Mazurová, Jitka Grimmová, tel. 595 693 625, 595 693 642 IČO: 00600920 Cizí jazyky: AJ, FJ, NJ, ŠJ

E-mail: sekretariat@zdrav-ova.cz RedIZO: 600020070 Ubytování: Není

Web: www.zdrav-ova.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 900 Kč/měsíc

IZO 110030893
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

53-41-M/02 Nutriční asistent 4,0 MT DE - PŠD 30 69/30 ČJ, M Ano Ano

53-41-M/03 Praktická sestra 4,0 MT DE - PŠD 60 233/90 ČJ, M Ano Ne

53-41-M/04 Masér ve zdravotnictví 4,0 MT DE - PŠD 24 ČJ, M Ano Ano

53-44-M/03 Asistent zubního technika 4,0 MT DE - PŠD 24 117/24 ČJ, M, ZR Ano Ano

78-42-M/04 Zdravotnické lyceum 4,0 MT DE - PŠD 28 117/28 ČJ, M Ne Ano

53-41-H/01 Ošetřovatel 3,0 VL DE - PŠD 24 - Ano Ne

53-41-M/03 Praktická sestra 5,0 MT DA - DZŠ 30 ČJ, M Ano Ne

DOD-prosinec, leden. Ubytování neposkytujeme. Víc info k DOD a možnosti ubytování na webových stránkách školy. Stravování ve vlastní jídelně. U oborů asistent zubního technika, masér ve
zdravotnictví, nutriční asistent, zdravotnické lyceum možnost studia žáků se zdravotním znevýhodněním (dle nařízení vlády 211/2010 Sb. v platném znění), škola nemá bezbariérový přístup. Kritéria
přijímacího řízení zveřejníme na webových stránkách do 31.1.2024. ZR (praktická zkouška - kresba dle předlohy) je součástí přijímacího řízení v dubnu. Sledujte webové stránky.

- 155 -



#2247 Tab. 46

VÍTKOVICKÁ STŘEDNÍ PRŮMYSLOVÁ ŠKOLA
Hasičská 1003/49, Hrabůvka, 700 30 Ostrava Obec: Ostrava Okres: OT

Ředitel: Mgr. Andrea Pytliková, tel. 596 764 710

Kontakt: Mgr. Blanka Podžorská, tel. 596 764 888 IČO: 26836025 Cizí jazyky: AJ, NJ

E-mail: blanka.podzorska@vitkovickastredni.cz RedIZO: 650069021 Ubytování: Není

Web: www.vitkovickastredni.cz Zřizovatel: Soukromý subjekt Stravování: 900 Kč/měsíc

IZO 150069031
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

18-20-M/01 Informační technologie (Programování) 4,0 MT DE - PŠD 30 73/30 ČJ, M 0 Ne Ne

63-41-M/01 Ekonomika a podnikání (Řízení lidských zdrojů) 4,0 MT DE - PŠD 30 21/21 ČJ, M 0 Ne Ne

23-44-L/01 Mechanik strojů a zařízení (Údržba strojů) 4,0 MT DE - PŠD 30 2/0 ČJ, M 0 Ano Ne

23-45-L/01
Mechanik seřizovač (23-45-L/01 Obsluha CNC strojů
+ 23-56-H/01 Obráběč kovů)

4,0 MT,VL DE - PŠD 30 17/17 ČJ, M 0 Ano Ne

23-45-L/02 Letecký mechanik 4,0 MT DE - PŠD 30 29/29 ČJ, M 18 000 Ano Ne

26-41-L/01
Mechanik elektrotechnik (26-41-L/01 Automatizace
+ 26-51-H/01 Elektrikář)

4,0 MT,VL DE - PŠD 30 21/21 ČJ, M 0 Ano Ne

23-51-H/01 Strojní mechanik 3,0 VL DE - PŠD 30 19/19 - 0 Ano Ne

23-56-H/01 Obráběč kovů 3,0 VL DE - PŠD 30 6/6 - 0 Ano Ne

23-68-H/01 Mechanik opravář motorových vozidel (Automechanik) 3,0 VL DE - PŠD 30 59/30 - 0 Ano Ne

26-51-H/01 Elektrikář (Slaboproud) 3,0 VL DE - PŠD 30 27/27 - 0 Ano Ne

26-51-H/02 Elektrikář - silnoproud 3,0 VL DE - PŠD 30 25/25 - 0 Ano Ne

33-56-H/01 Truhlář 3,0 VL DE - PŠD 24 26/24 - 0 Ano Ne

23-43-L/51 Provozní technika 2,0 MT DE NA VYU 30 19/19 ČJ, M 0 Ne Ne

23-43-L/51 Provozní technika 3,0 MT DA NA VYU 30 9/0 ČJ, M 10 000 Ne Ne

DOD: 22.11.2023 a 13.12.2023 14:00 - 18:00 hod., 19.1.2024 14:00 - 18:00 hod. a 20.1.2024 9:00 - 12:00 hod. Obory 23-45-L/01 Mechanik seřizovač (+ 23-56-H/01 Obráběč kovů) a 26-41-L/01
Mechanik elektrotechnik (+ 26-51-H/01 Elektrikář) vyučujeme podle modelu L0 + H - zde mohou žáci získat střední vzdělání s výučním listem i maturitní zkouškou. Žáci mohou získat prospěchové
stipendium. Pro výuku jsou k dispozici počítačové i jazykové učebny a odborné učebny pro praktický výcvik. Máme vlastní autoservis. Stravování je zajištěno ve školní jídelně v budově školy. Škola
spolupracuje s významnými firmami a vysokými školami v regionu. Pořádáme přípravné kurzy na přijímací zkoušky.

#2246 Tab. 47

Waldorfská základní škola a střední škola, Ostrava- Poruba, příspěvková organizace
Ľudovíta Štúra 1085/8, Poruba, 708 00 Ostrava Obec: Ostrava Okres: OT

Ředitel: Mgr. Břetislav Kožušník, tel. 596 628 813

Kontakt: Petra Káňová, tel. 733 611 620 IČO: 62348264 Cizí jazyky: AJ, NJ

E-mail: skola@waldorfporuba.cz RedIZO: 600144933 Ubytování: Není

Web: www.waldorfostravaporuba.cz Zřizovatel: Obec Stravování: 720 Kč/měsíc

IZO 150024975
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

78-42-M/06 Kombinované lyceum 4,0 MT DE - PŠD 30 63/30 ČJ, M, PO 1,80 Ne Ano

DOD: 10.1.2024 od 8:00 do 10:00 hod. vstupy do výuky, od 15:00 do 17:00 hod. exkurze - škola. Školní PZ - pohovor OP. Výuka dle ŠVP Kombinované lyceum, příprava pro VŠ a VOŠ (95%
absolventů) ve dvou specializacích - humanitní a technické - volba po 2.roč. Specifika výuky: epochové vyučování (2-3 týdenní projektové bloky - např. ČJ,M,D,Z,F,B,CH). Vyšší rozvoj tvořivosti - HV,
VV, Drama. Individuální přístup k žákům, kombinované slovní a známkové hodnocení. Kurzy a praktika - adaptační, lyžařský, vodácký, zeměměřičský, sociální praktikum, třídní divadlo. Ve 3. ročníku
– tvorba a obhajoba odborné práce. Výměnné zahraniční pobyty - projekty (Erasmus+, Helsinky (FIN), 2018 – 20 a 2021 - 2023, Gent (BE) 2020 - 22.

#2217 Tab. 48

RB Střední odborné učiliště autoopravárenské, s.r.o.
Zengrova 473/38, Vítkovice, 703 00 Ostrava Obec: Ostrava Okres: OT

Ředitel: Ing. Tomáš Miklovič, tel. 596 614 376

Kontakt: Ing. Iveta Trtíková, tel. 596 614 376 IČO: 25364103 Cizí jazyky: AJ

E-mail: rbsou@souauto.cz RedIZO: 600017761 Ubytování: Není

Web: www.souauto.cz Zřizovatel: Soukromý subjekt Stravování: Není

IZO 110025148
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

23-55-H/02 Karosář 3,0 VL DE - PŠD 24 21/12 - 6 000 Ano Ne

23-68-H/01 Mechanik opravář motorových vozidel 3,0 VL DE - PŠD 50 54/35 - 7 200 Ano Ne

26-57-H/01 Autoelektrikář 3,0 VL DE - PŠD 24 13/9 - 6 000 Ano Ne

23-43-L/51 Provozní technika 2,0 MT DE NA VYU 30 0/0 ČJ, M 4 000 Ne Ne

23-43-L/51 Provozní technika 3,0 MT DA NA VYU 30 5/0 ČJ, M 4 000 Ne Ne

23-68-H/01
Mechanik opravář motorových vozidel (Řidič kamionové
dopravy)

1,5 VL DE ZV VYU 30 0/0 - 6 000 Ano Ne

DOD: st 6.12.2023, st 17.1.2024, st 21.2.2024 vždy od 15 do 18 hod. Důležitým pilířem výuky je rozsáhlá spolupráce s významnými autoopravnami, prodejci automobilů, náhradních dílů a emisní
techniky z celého Moravskoslezského kraje. Firma Mercedes vytvořila stipendijní program pro vybrané žáky naší školy, kterým hradí školné. Součástí výuky ve škole je svářečský kurz a autoškola B, C.
Odborný výcvik žáci provádějí v autoopravnách regionu Ostravy a blízkého okolí. Za produktivní práci získávají finanční odměnu. Školné se platí půlročně nebo dle domluvy.

#3557 Tab. 49

Mateřská škola, základní škola speciální a praktická škola Diakonie ČCE Ostrava
U Cementárny č.p. 1293/23, 703 00 Vítkovice, odloučené pracoviště Mitušova 8, Ostrava-Hrabůvka Obec: Ostrava Okres: OT

Ředitel: PaedDr. Mgr. Irena J. Savková, MBA, tel. 604755292

Kontakt: Kristýna Kubesová, tel. 732992278 IČO: 71197575 Cizí jazyky: AJ

E-mail: k.kubesova@specialniskola.eu RedIZO: 600026833 Ubytování: Není

Web: www.specialniskola.eu Zřizovatel: Církev Stravování: Není

IZO 181119641
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

78-62-C/01 Praktická škola jednoletá (Rukodělné práce) 1,0 JI DE - PŠD 5 3/3 - 8 000 Ne Ano

78-62-C/02
Praktická škola dvouletá (Rukodělné práce a Pomocné
úklidové práce)

2,0 JI DE - PŠD 6 4/4 - 8 000 Ne Ano

Našim posláním je výchova a vzdělávání dětí a žáků od 2 let s kombinovanými vadami (mentální postižení, různé formy dětské mozkové obrny, smyslové vady, autistické rysy a autismus). Hlavním
cílem je komplexní působení na osobnosti dětí a žáků, rozvíjíme jejich motorickou, duševní, rozumovou a psychickou oblast. Odborný pracovní tým tvoří kvalifikovaní pedagogičtí pracovníci
s dlouholetou praxí.

- 156 -



OKRES JESENÍK

#3400 Tab. 1

Gymnázium, Jeseník, Komenského 281
Komenského 281/3, 790 01 Jeseník Obec: Jeseník Okres: JE

Ředitel: Mgr. Šárka Hynková, tel. 584411429

Kontakt: Mgr. Šárka Hynková, tel. 606119498 IČO: 60045141 Cizí jazyky: AJ, NJ

E-mail: skola@gymjes.cz RedIZO: 600018351 Ubytování:

Web: www.gymjes.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 902 Kč/měsíc

Střední škola (IZO 102692173)
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

79-41-K/81 Gymnázium 8,0 MT DE - ZŠ5 30 45/30 ČJ, M 1,50 Ne Ano

79-41-K/41 Gymnázium 4,0 MT DE - PŠD 30 58/30 ČJ, M 1,50 Ne Ano

79-42-K/41 Gymnázium se sportovní přípravou 4,0 MT DE - PŠD 30 34/18 ČJ, M, TZ 1,50 Ano Ne

DOD: ANO Bezbariérový přístup: NE Gymnázium Jeseník je školou s tradicí sahající do roku 1913. Každoročně otevíráme 1 třídu osmiletého oboru, 1 třídu čtyřletého oboru a 1 sportovní třídu. Máme
100% úspěšnost ve společné části maturitní zkoušky a více než 95% našich absolventů pokračuje ve studiu na vysokých školách v ČR i zahraničí. Nad rámec kvalitního vzdělávání mimo jiné nabízíme
výuku robotiky, sportovní aktivity, projekty Erasmus+, dramatický kroužek, účast v různých oborových soutěžích, menší i ročníkové projekty, lyžařské, vodácké a cyklo kurzy, exkurze, návštěvy divadel
a kin. Pestrý život školy je možné sledovat na webových stránkách (www.gymjes.cz), na Facebooku a Instagramu.

#3401 Tab. 2

Hotelová škola Vincenze Priessnitze a Obchodní akademie Jeseník
Dukelská 680/7, 790 01 Jeseník Obec: Jeseník Okres: JE

Ředitel: Mgr.Kamil Hégr, DiS., tel. 778 973 252

Kontakt: Mgr. Markéta Holeňová, tel. 778 981 858 IČO: 00577391 Cizí jazyky: AJ, FJ, NJ, PJ, RJ

E-mail: sekretariat@hotelovkajes.cz RedIZO: 600018342 Ubytování: 2 200 Kč/měsíc

Web: www.hotelovkajes.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 900 Kč/měsíc

Střední škola (IZO 110027230)
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

63-41-M/02
Obchodní akademie (OA se zaměřením na zahraniční
obchod)

4,0 MT DE - PŠD 30 28/12 ČJ, M Ne Ne

65-42-M/01 Hotelnictví (Hotelnictví a cestovní ruch) 4,0 MT DE - PŠD 60 36/17 ČJ, M Ano Ne

DOD:září-prosinec 2023 (2 termíny),upřesnění na webových stránkách. Bezbariérový přístup:NE. PZ - JPZ z MAT a CJL; úspěšnost žáků a studentů na VŠ 90%;roční náklady na pomůcky 5.000,-
Kč.Nabídka zahraničních stáží:Řecko, Francie-roční pomaturitní stáž. HT-možnost praxe v luxusních gastronomických/ubytovacích podnicích.OA-různorodé praxe ve firmách.Účast v projektech:
Erasmus; HT 2 cizí jazyky;OA 3 cizí jazyky (výběr z AJ,NJ,RJ,FJ, jako jediná škola v Olomouckém kraji vyučujeme polský jazyk).Účast v tuzemských i mezinárodních soutěžích-barmanské
a baristické.Kurzy:HT:sommeliérský,barmanský,baristický,carvingu,souteže v cizích jazycích;OA-státní zkouška z psaní na klávesnici,mistrovství republiky v grafických disciplínách.

#3402 Tab. 3

Střední průmyslová škola Jeseník
Dukelská 1240/27, 790 01 Jeseník Obec: Jeseník Okres: JE

Ředitel: Mgr.Bc.Bc. Jiří Viterna, MBA,MSc., tel. 584 412 032

Kontakt: Ing. Jana Prokopová, tel. 584 411 100 IČO: 00176401 Cizí jazyky: AJ

E-mail: sekretariat@soje.cz RedIZO: 600018334 Ubytování: 1 500 Kč/měsíc

Web: www.soje.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 946 Kč/měsíc

Střední škola (IZO 108014053)
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

18-20-M/01 Informační technologie 4,0 MT DE - PŠD 30 42/29 ČJ, M Ne Ano

23-41-M/01 Strojírenství 4,0 MT DE - PŠD 11 25/7 ČJ, M Ne Ne

36-47-M/01 Stavebnictví 4,0 MT DE - PŠD 16 29/15 ČJ, M Ne Ne

23-51-H/01 Strojní mechanik 3,0 VL DE - PŠD 5 12/4 - Ano Ne

23-56-H/01 Obráběč kovů 3,0 VL DE - PŠD 6 16/5 - Ano Ne

26-51-H/01 Elektrikář 3,0 VL DE - PŠD 19 27/17 - Ano Ne

36-52-H/01 Instalatér 3,0 VL DE - PŠD 14 18/12 - Ano Ne

36-67-H/01 Zedník 3,0 VL DE - PŠD 4 4/4 - Ano Ne

23-43-L/51 Provozní technika 2,0 MT DE NA VYU 8 9/0 ČJ, M Ne Ne

DOD: říjen/2023 Bezbariérový přístup: ANO Jsme moderní polytechnická škola, preferujeme partnerský přístup, otevřenost a inovace. Máme nové tematické učebny vybavené roboty, drony, robotickou
rukou, chytrými brýlemi a micro:bity. Poskytujeme finanční podporu z rozpočtu OK žákům studijních i učebních oborů. Nabízíme stravování ve vlastní ŠJ nebo školním bufetu. Ubytovaní žáci -
celodenní stravování 136,- Kč/den. Praxe u firem jesenického regionu, finanční odměna za produktivní práci. Možnost získání svářečského průkazu, zaškolení na CNC, Certifikáty Autodesk Academia,
Cisco Academy. K vysvědčení o MZ vydán Europass. Kroužky a sportovní kurzy. Možnost účasti v mezinárodních projektech.

#3403 Tab. 4

Střední škola gastronomie, farmářství a služeb Jeseník
U Jatek 916/8, 790 01 Jeseník Obec: Jeseník Okres: JE

Ředitel: PhDr. Silvie Pernicová, tel. 584 411 171

Kontakt: Mgr. Iva Syptáková, tel. 770 107 767 IČO: 00495433 Cizí jazyky: AJ, NJ, RJ

E-mail: info@sosjesenik.cz RedIZO: 600018318 Ubytování: 1 500 Kč/měsíc

Web: www.sosjesenik.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 1 000 Kč/měsíc

Střední škola (IZO 107880741)
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

41-45-M/01 Mechanizace a služby 4,0 MT DE - PŠD 15 0/0 ČJ, M Ano Ne

53-41-M/04 Masér ve zdravotnictví 4,0 MT DE - PŠD 30 14/9 ČJ, M Ano Ne

82-51-L/01 Uměleckořemeslné zpracování kovů 4,0 MT DE - PŠD 15 2/0 ČJ, M, TZ Ano Ne

29-53-H/01 Pekař 3,0 VL DE - PŠD 15 6/1 - Ano Ne

29-54-H/01 Cukrář 3,0 VL DE - PŠD 45 33/25 - Ano Ne

29-56-H/01 Řezník-uzenář 3,0 VL DE - PŠD 15 7/5 - Ano Ne

32-52-H/01 Výrobce kožedělného zboží 3,0 VL DE - PŠD 15 4/1 - Ano Ne

41-51-H/01 Zemědělec - farmář 3,0 VL DE - PŠD 15 7/1 - Ano Ne

41-51-H/02 Včelař 3,0 VL DE - PŠD 15 0/0 - Ano Ne

41-52-H/01 Zahradník 3,0 VL DE - PŠD 15 1/0 - Ano Ne

41-53-H/02 Jezdec a chovatel koní 3,0 VL DE - PŠD 15 8/2 - Ano Ne

41-54-H/01 Podkovář a zemědělský kovář 3,0 VL DE - PŠD 15 1/1 - Ano Ne

41-55-H/01 Opravář zemědělských strojů 3,0 VL DE - PŠD 15 10/7 - Ano Ne

65-51-H/01 Kuchař-číšník 3,0 VL DE - PŠD 45 28/16 - Ano Ne

82-51-H/01 Umělecký kovář a zámečník, pasíř 3,0 VL DE - PŠD 15 7/4 TZ Ano Ne

64-41-L/51 Podnikání 2,0 MT DE NA VYU 30 19/13 ČJ, M Ne Ne

64-41-L/51 Podnikání (večerní forma) 3,0 MT VE NA VYU 15 4/1 ČJ, M Ne Ne

32-52-H/01 Výrobce kožedělného zboží 2,0 VL DE ZV VYU 15 0/0 - Ano Ne

41-51-H/02 Včelař 2,0 VL DE ZV VYU 15 0/0 - Ano Ne

53-41-M/04 Masér ve zdravotnictví 2,0 MT DE ZM MAT 15 0/0 ČJ, M Ano Ne

DOD:Návštěva školy je možná kdykoli po domluvě. Bezbariérový přístup: NE Možnost zahraničních výjezdů - Německo, Polsko. Poznámka k tabulce: OZP - je posuzováno individuálně. Poznámka
k 2024/2025 plánov.:kapacita oborů je schvalována zřizovatelem.

- 157 -



#3404 Tab. 5

Střední škola řemesel a Odborné učiliště Lipová-lázně
Lipová-lázně 458, 790 61 Lipová-lázně Obec: Lipová-lázně Okres: JE

Ředitel: PhDr. et Mgr. Libor Vrána, tel. 584 459 331

Kontakt: Věra Děrgelová, tel. 584 459 332 IČO: 00843032 Cizí jazyky: AJ, SJ

E-mail: info@oulipova.cz RedIZO: 600027287 Ubytování:

Web: www.oulipova.cz Zřizovatel: Kraj Stravování:

Střední škola (IZO 102856613)
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

23-51-E/01 Strojírenské práce 3,0 VL DE - PŠD 14 2/2 PO Ano Ano

29-51-E/02 Potravinářské práce 2,0 VL DE - PŠD 14 0/0 PO Ano Ano

33-56-E/01 Truhlářská a čalounická výroba 3,0 VL DE - PŠD 14 4/4 PO Ano Ano

36-57-E/01 Malířské a natěračské práce 3,0 VL DE - PŠD 14 5/5 PO Ano Ano

36-67-E/01 Zednické práce 3,0 VL DE - PŠD 14 2/2 PO Ano Ano

41-52-E/02 Zahradnická výroba 2,0 VL DE - PŠD 14 2/2 PO Ano Ano

65-51-E/01 Stravovací a ubytovací služby 3,0 VL DE - PŠD 28 8/8 PO Ano Ano

65-51-E/02 Práce ve stravování 2,0 VL DE - PŠD 14 0/0 PO Ano Ano

69-54-E/01 Provozní služby 2,0 VL DE - PŠD 14 1/1 PO Ano Ano

75-41-E/01 Pečovatelské služby 3,0 VL DE - PŠD 14 5/5 PO Ano Ano

78-62-C/01 Praktická škola jednoletá 1,0 JI DE - PŠD 12 12/12 PO Ne Ano

78-62-C/02 Praktická škola dvouletá 2,0 JI DE - PŠD 12 12/12 PO Ne Ano

DOD: kdykoliv po domluvě. Bezbariérový přístup: ANO. Ubytování: ANO 45 Kč/noc, Stravování: ANO 125 Kč/den. Přijímací řízení probíhá formou pohovoru; škola je bezbariérová; škola zajišťuje vlastní
ubytování (vlastní internát) a celodenní stravování.

- 158 -



OKRES OLOMOUC

#2129 Tab. 1

Gymnázium Jana Opletala, Litovel, Opletalova 189
Opletalova 189/4, 784 01 Litovel Obec: Litovel Okres: OL

Ředitel: Mgr. Radim Lindner, tel. 585 392 023

Kontakt: Mgr. Michaela Hradilová, tel. 585 392 039 IČO: 00601772 Cizí jazyky: AJ, NJ, RJ, ŠJ

E-mail: gjo@gjo.cz RedIZO: 600017117 Ubytování:

Web: www.gjo.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 966 Kč/měsíc

Střední škola (IZO 000601772)
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

79-41-K/81 Gymnázium 8,0 MT DE - ZŠ5 30 73/30 ČJ, M Ne Ano

79-41-K/41 Gymnázium 4,0 MT DE - PŠD 30 86/30 ČJ, M Ne Ano

DOD: úterý 12. 12. 2023 v době 13:00 - 18.00 hod. Bezbariérový přístup: ne.

#2124 Tab. 2

Gymnázium, Olomouc - Hejčín, Tomkova 45
Tomkova 314/45, Hejčín, 779 00 Olomouc Obec: Olomouc Okres: OL

Ředitel: PhDr. Karel Goš, tel. 585 711 113

Kontakt: Mgr. Silvie Čanková, tel. 585 711 113 IČO: 00601799 Cizí jazyky: AJ, FJ, NJ, RJ, ŠJ

E-mail: mailbox@gytool.cz RedIZO: 600016927 Ubytování:

Web: www.gytool.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 950 Kč/měsíc

Střední škola (IZO 000601799)
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

79-41-K/81 Gymnázium 8,0 MT DE - ZŠ5 58 249/58 ČJ, M Ne Ano

79-43-K/61 Dvojjazyčné gymnázium 6,0 MT DE - ZŠ7 58 268/58 ČJ, M Ne Ano

79-41-K/41 Gymnázium 4,0 MT DE - PŠD 58 155/58 ČJ, M Ne Ano

DOD: 2. 12. 2023. Bezbariérový přístup: ano. Škola vykonává pouze JPZ. Kritéria přijetí: výsledky JPZ, bonifikace za prospěch, účast v soutěžích vyhlašovaných MŠMT. Pro žáky, kteří podali přihlášku
ke studiu, pořádá škola akci "Jak na Hejčín" - seznámení s přijímacími zkouškami. Nabízíme široký výběr cizích jazyků, volitelných předmětů v českém i anglickém jazyce, zapojení do činnosti školního
klubu, zájmových kroužků, výměnné programy žáků. Škola disponuje moderními učebnami, laboratořemi, sportovním areálem, stravovacím komplexem, nabízejícím žákům kromě výběru z několika
i svačiny. Škola velmi úzce spolupracuje s UP Olomouc. Zájemcům jsou k dispozici ubytovací kapacity v internátech SZŠ a VOŠz v Olomouci a SOŠ, Na Vlčinci 3, Olomouc.

#2125 Tab. 3

Gymnázium, Olomouc, Čajkovského 9
Čajkovského 68/9, Nová Ulice, 779 00 Olomouc Obec: Olomouc Okres: OL

Ředitel: Mgr. Radek Čapka, tel. 585 412 493

Kontakt: Mgr. Jiří Kočí, tel. 585 412 493 IČO: 00848956 Cizí jazyky: AJ, NJ, ŠJ

E-mail: skola@gcajkol.cz RedIZO: 600016935 Ubytování:

Web: www.gcajkol.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 990 Kč/měsíc

Střední škola (IZO 000848956)
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

79-41-K/81 Gymnázium 8,0 MT DE - ZŠ5 28 195/28 ČJ, M Ne Ano

79-43-K/61 Dvojjazyčné gymnázium 6,0 MT DE - ZŠ7 28 164/28 ČJ, M Ne Ano

79-41-K/41 Gymnázium 4,0 MT DE - PŠD 56 175/56 ČJ, M Ne Ano

DOD: 25. 11. 2023, 7. 2. 2024. Bezbariérový přístup: ne. Gymnázium poskytuje širokou nabídku profilací (viz Studijní obory). Kromě tradičního čtyřletého a osmiletého typu studia nabízíme také obor
šestiletý pro absolventy 7. tříd základních škol - bilingvní studium španělského jazyka. V rámci profilací u čtyřletého studia nabízíme zaměření sportovní nebo jazykové - ŠJ nebo NJ. Naše škola je
fakultní školou Přírodovědecké fakulty, Právnické fakulty a Fakulty tělesné kultury UP v Olomouci. Gymnázium Čajkovského se každoročně umísťuje mezi pěti nejlepšími školami v rámci soutěže
Talent Olomouckého kraje. Naprostá většina našich studentů pokračuje po složení maturitní zkoušky ve studiu na vysoké škole.

#2130 Tab. 4

Gymnázium, Šternberk, Horní náměstí 5
Horní náměstí 167/5, 785 01 Šternberk Obec: Šternberk Okres: OL

Ředitel: Mgr. Tamara Kaňáková, tel. 585 094 112

Kontakt: Mgr. Jaroslav Zavadil, tel. 585 094 115 IČO: 00601764 Cizí jazyky: AJ, FJ, NJ, RJ

E-mail: zavadil@gymst.cz RedIZO: 600016951 Ubytování: 900 Kč/měsíc

Web: www.gymst.com Zřizovatel: Kraj Stravování: 680 Kč/měsíc

Střední škola (IZO 000601764)
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

79-41-K/81 Gymnázium 8,0 MT DE - ZŠ5 30 78/30 ČJ, M Ne Ano

79-41-K/41 Gymnázium 4,0 MT DE - PŠD 30 90/30 ČJ, M Ne Ano

DOD: 8. a 9. 12. 2023. Bezbariérový přístup: ano, částečně. V rámci čtyřletého studia škola nabízí studijní program s rozšířenou výukou anglického jazyka (vždy polovina třídy - 15 žáků).

#2128 Tab. 5

Gymnázium, Uničov, Gymnazijní 257
Gymnazijní 257, 783 91 Uničov Obec: Uničov Okres: OL

Ředitel: Mgr. Roman Riedl, tel. 585 081 112

Kontakt: Mgr. Lubomír Balcárek, tel. 585 081 113 IČO: 00601756 Cizí jazyky: AJ, FJ, NJ, RJ

E-mail: gym.unicov@gymun.cz RedIZO: 600016960 Ubytování: 1 500 Kč/měsíc

Web: www.gymun.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 1 000 Kč/měsíc

Střední škola (IZO 000601756)
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

79-41-K/81 Gymnázium 8,0 MT DE - ZŠ5 30 73/24 ČJ, M 1,40 Ne Ano

79-41-K/41 Gymnázium 4,0 MT DE - PŠD 30 77/30 ČJ, M 1,70 Ne Ano

DOD: 4. 12. 2023. Bezbariérový přístup: ne. Gymnázium Uničov je osmileté a čtyřleté všeobecně zaměřené gymnázium s širokou profilací studia formou volitelných předmětů. Výuka probíhá
v odborných učebnách, přičemž je kladen důraz jak na teoretické zvládnutí učiva, tak i na jeho praktickou aplikaci. Prioritou školy je kvalitní příprava studentů na vysokoškolské studium, ale také
osvojení základních dovedností pro uplatnění na trhu práce v ČR i v dalších zemích EU. Škola klade důraz na přírodovědné předměty a cizí jazyky. Učební plán je upraven tak, že v každém ročníku
nižšího gymnázia jsou 4 hodiny angličtiny týdně a v každém ročníku vyššího gymnázia je dokonce 5 hodin angličtiny týdně.

#2137 Tab. 6

Slovanské gymnázium, Olomouc, tř. Jiřího z Poděbrad 13
Jiřího z Poděbrad 936/13, 779 00 Olomouc Obec: Olomouc Okres: OL

Ředitel: RNDr. Radim Slouka, tel. 588 501 101

Kontakt: Mgr. Andrea Novotná, tel. 588 501 111 IČO: 00601781 Cizí jazyky: AJ, FJ, L, NJ, RJ, ŠJ

E-mail: sgo@sgo.cz RedIZO: 600016943 Ubytování:

Web: www.sgo.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 950 Kč/měsíc

Střední škola (IZO 000601781)
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

79-41-K/81 Gymnázium 8,0 MT DE - ZŠ5 60 229/60 ČJ, M Ne Ne

79-43-K/61 Dvojjazyčné gymnázium 6,0 MT DE - ZŠ7 30 98/30 ČJ, M Ne Ne

79-41-K/41 Gymnázium 4,0 MT DE - PŠD 90 201/90 ČJ, M Ne Ano

DOD: 25. 11. 2023. Bezbariérový přístup: částečně. Informace o bilingvním česko-francouzském studiu podá zástupce ředitele Mgr. Miroslav Vývoda, tel. 588 501 333. Cena oběda pro žáky ve věku
11-14 let je 40,- Kč, pro žáky ve věku 15 let a výše 45,- Kč. Budova na tř. Jiřího z Poděbrad (4leté gymnázium a vyšší ročníky 8letého gymnázia) má bezbariérový charakter.

- 159 -



#2134 Tab. 7

Obchodní akademie, Olomouc, tř. Spojenců 11
tř. Spojenců 745/11, 779 00 Olomouc Obec: Olomouc Okres: OL

Ředitel: Ing. Romana Novotníková, tel. 585 205 912

Kontakt: Lenka Ďurajková, tel. 585 205 911 IČO: 00601721 Cizí jazyky: AJ, NJ, RJ, ŠJ

E-mail: oa@uc.oaol.cz RedIZO: 600017109 Ubytování:

Web: www.oaol.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 860 Kč/měsíc

Střední škola (IZO 000601721)
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

63-41-M/02 Obchodní akademie 4,0 MT DE - PŠD 60 218/60 ČJ, M Ne Ano

78-42-M/02 Ekonomické lyceum 4,0 MT DE - PŠD 30 76/30 ČJ, M Ne Ano

DOD: 2. 12 .2023 a 9. 1. 2024. Bezbariérový přístup: ano. Vysoká úspěšnost našich absolventů při přijímání k dalšímu studiu na VŠ i dobrá uplatnitelnost maturantů v zaměstnání. Ve škole je žákům
k dispozici wifi, moderní tělocvična i s posilovnou. Spolu s maturitním vysvědčením absolventi obdrží dodatek Europass pro práci v cizině.

#2136 Tab. 8

Sigmundova střední škola strojírenská, Lutín
Jana Sigmunda 242, 783 49 Lutín Obec: Lutín Okres: OL

Ředitel: Mgr. Pavel Michalík, tel. 585 757 731

Kontakt: Ing. Pavla Dobrá, tel. 585 757 711 IČO: 66935733 Cizí jazyky: AJ, NJ

E-mail: sekretariat@sigmundovaskola.cz RedIZO: 600017192 Ubytování: 1 000 Kč/měsíc

Web: www.sigmundovaskola.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 1 000 Kč/měsíc

Střední škola (IZO 110036859)
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

23-45-L/01 Mechanik seřizovač (CNC, CAD) 4,0 MT DE - PŠD 40 57/36 ČJ, M Ano Ne

23-45-L/01 Mechanik seřizovač (Management ve strojírenství) 4,0 MT DE - PŠD 20 35/17 ČJ, M Ano Ne

23-51-H/01 Strojní mechanik 3,0 VL DE - PŠD 20 2/0 - Ano Ne

23-52-H/01 Nástrojař 3,0 VL DE - PŠD 20 9/2 - Ano Ne

23-55-H/02 Karosář 3,0 VL DE - PŠD 20 29/11 - Ano Ne

23-56-H/01 Obráběč kovů (CNC) 3,0 VL DE - PŠD 60 39/21 - Ano Ne

23-43-L/51 Provozní technika 2,0 MT DE NA VYU 30 29/16 ČJ, M Ano Ne

DOD: 28. 11. 2023 (9:00 - 18:00), 2. 12. 2023 (8:00 - 13:00), 13. 1. 2024 (8:00-13:00), 23. 1. 2024 (9:00-18:00). Bezbariérový přístup: částečně. Pro obory s MZ jednotné PZ, pro učební obory se PZ
nekonají. Ubytování - vlastní DM. Internet zdarma, moderní učebny. Výborný strojový park na OV. Autobusové spojení ze všech směrů. Zajištění praxe ve firmách, možnost odměny za produktivní
práci, stipendia pro vybrané obory, možnost firemních stipendií od 1. ročníku. ŘP sk. B zdarma (obor Karosář), svářečský kurz zdarma (obor Karosář, Strojní mechanik). Pro absolventy tříletých
učebních oborů s VL nabízíme nástavbové studium. K vysvědčení o MZ a VL Europass. Obory jsou vyučovány podle ŠVP v souladu s vydaným RVP. Zahraniční výměnné pobyty žáků.

#2141 Tab. 9

Střední odborná škola lesnická a strojírenská Šternberk
Opavská 55/8, 785 01 Šternberk Obec: Šternberk Okres: OL

Ředitel: Ing. Pavel Andrys, tel. 585 012 115

Kontakt: tel. 585 012 115 IČO: 00848794 Cizí jazyky: AJ

E-mail: sekretariat@sou-stbk.cz RedIZO: 600016994 Ubytování: 1 000 Kč/měsíc

Web: www.sou-stbk.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 580 Kč/měsíc

Střední škola (IZO 000848794)
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

16-01-M/01 Ekologie a životní prostředí 4,0 MT DE - PŠD 30 21/14 ČJ, M Ano Ne

23-56-H/01 Obráběč kovů 3,0 VL DE - PŠD 15 6/2 - Ano Ne

23-68-H/01 Mechanik opravář motorových vozidel 3,0 VL DE - PŠD 15 32/23 - Ano Ne

41-52-H/01 Zahradník (Krajinář) 3,0 VL DE - PŠD 15 13/8 - Ano Ne

41-53-H/01 Rybář 3,0 VL DE - PŠD 15 6/5 - Ano Ne

41-56-H/01 Lesní mechanizátor 3,0 VL DE - PŠD 30 28/20 - Ano Ne

41-56-H/02 Opravář lesnických strojů 3,0 VL DE - PŠD 15 20/8 - Ano Ne

64-41-L/51 Podnikání 2,0 MT DE NA VYU 30 32/12 ČJ, M Ano Ne

DOD: 1. 12. a 2. 12. 2023 (pátek 8:00 - 17:00 hod., sobota 8:00 - 12:00 hod.), 5. 1. a 6. 1. 2024 (pátek 8:00 - 17:00 hod., sobota 8:00 - 12:00 hod.). Bezbariérový přístup: ne. Celodenní stravování
107 Kč/den.

#2140 Tab. 10

Střední odborná škola Litovel, Komenského 677
Komenského 677/1, 784 01 Litovel Obec: Litovel Okres: OL

Ředitel: Mgr. Pavel Skácel, tel. 605 837 757

Kontakt: Lena Dostálová, tel. 585 341 547 IČO: 00848875 Cizí jazyky: AJ, NJ

E-mail: sekretariat@soslitovel.cz RedIZO: 600017087 Ubytování: 900 Kč/měsíc

Web: www.soslitovel.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 900 Kč/měsíc

Střední škola (IZO 000848875)
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

26-41-L/01 Mechanik elektrotechnik 4,0 MT DE - PŠD 15 11/9 ČJ, M Ne Ano

34-56-L/01 Fotograf 4,0 MT DE - PŠD 15 7/5 ČJ, M Ne Ano

26-51-H/01 Elektrikář 3,0 VL DE - PŠD 15 31/13 - Ne Ano

29-51-H/01 Výrobce potravin (Mlékař, sýrař specialista) 3,0 VL DE - PŠD 15 10/8 - Ano Ne

29-51-H/01 Výrobce potravin (Pivovarník, sladovník) 3,0 VL DE - PŠD 15 13/7 - Ano Ne

29-54-H/01 Cukrář 3,0 VL DE - PŠD 30 45/24 - Ano Ano

65-51-H/01 Kuchař-číšník 3,0 VL DE - PŠD 30 30/15 - Ano Ne

DOD: 6 .12. 2023, 17 .1. 2024. Bezbariérový přístup: ne. SOŠ Litovel poskytuje ubytování na DM a celodenní stravování ve ŠJ, strava je i pro neubytované (43 Kč/oběd). V areálu školy se nachází
bufet, tělocvična s posilovnou. V blízkosti školy je krytý bazén a víceúčelový sportovní areál. Žáci mohou získat osvědčení Vyhlášky č. 250/2021 Sb., mohou navštěvovat barmanský a baristický kurz.
SOŠ Litovel spolupracuje s partnerskými firmami v regionu v rámci odborného výcviku. Žáci se mohou účastnit zahraniční stáže v partnerské škole na Slovensku.

#2139 Tab. 11

Střední odborná škola obchodu a služeb, Olomouc, Štursova 14
Štursova 904/14, Hodolany, 779 00 Olomouc Obec: Olomouc Okres: OL

Ředitel: PhDr. Ladislav Pochyla, tel. 585 200 212

Kontakt: Eva Páleníková, tel. 585 200 230 IČO: 00577448 Cizí jazyky: AJ, NJ

E-mail: sekretariat@stursovka.cz RedIZO: 600017061 Ubytování:

Web: www.stursovka.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 1 012 Kč/měsíc

Střední škola (IZO 000577448)
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

65-41-L/01 Gastronomie 4,0 MT DE - PŠD 30 0/0 ČJ, M Ano Ano

29-54-H/01 Cukrář 3,0 VL DE - PŠD 30 50/22 - Ano Ano

65-51-H/01 Kuchař-číšník (Číšník, servírka) 3,0 VL DE - PŠD 15 34/18 - Ano Ano

65-51-H/01 Kuchař-číšník (Kuchař) 3,0 VL DE - PŠD 15 35/22 - Ano Ano

66-51-H/01 Prodavač 3,0 VL DE - PŠD 15 21/9 - Ano Ano

66-52-H/01 Aranžér (Aranžér a propagační výtvarník) 3,0 VL DE - PŠD 30 69/26 - Ano Ano

66-53-H/01 Operátor skladování 3,0 VL DE - PŠD 15 18/10 - Ano Ano

69-51-H/01 Kadeřník 3,0 VL DE - PŠD 30 120/27 - Ano Ano

64-41-L/51 Podnikání 2,0 MT DE NA VYU 30 94/30 ČJ, M Ne Ano

DOD: 7. 12. 2023 v době 9:00 - 17:00 hod s ukázkami prací žáků, 7.2.2024 v době 9:00 - 16:00 hod pouze informačního charakteru, bezbariérový přístup: ne. Cena jednoho oběda pro žáky je 46,- Kč.
OZP přijímáme pouze na doporučení lékaře.

- 160 -



#2148 Tab. 12

Střední průmyslová škola a Střední odborné učiliště Uničov
Školní 164, 783 91 Uničov Obec: Uničov Okres: OL

Ředitel: Ing. Pavel Nováček, Ph.D., tel. 585 087 531

Kontakt: Andrea Hanousková, tel. 585 087 531 IČO: 00601730 Cizí jazyky: AJ, IJ, NJ, RJ

E-mail: unicprum@unicprum.cz RedIZO: 600017079 Ubytování: 1 200 Kč/měsíc

Web: www.unicprum.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 840 Kč/měsíc

Střední škola (IZO 000601730)
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

16-02-M/01 Průmyslová ekologie 4,0 MT DE - PŠD 15 12/5 ČJ, M Ne Ne

23-41-M/01 Strojírenství (Počítačová podpora strojírenství, robotika) 4,0 MT DE - PŠD 30 19/10 ČJ, M Ne Ne

63-41-M/02 Obchodní akademie (Bankovnictví) 4,0 MT DE - PŠD 15 23/17 ČJ, M Ne Ne

63-41-M/02 Obchodní akademie (Mezinárodní obchod) 4,0 MT DE - PŠD 15 26/13 ČJ, M Ne Ne

23-45-L/01 Mechanik seřizovač 4,0 MT DE - PŠD 15 10/6 ČJ, M Ano Ne

23-51-H/01 Strojní mechanik (Zámečník) 3,0 VL DE - PŠD 15 5/1 - Ano Ne

23-56-H/01 Obráběč kovů (NC a CNC obrábění) 3,0 VL DE - PŠD 15 21/13 - Ano Ne

23-68-H/01 Mechanik opravář motorových vozidel 3,0 VL DE - PŠD 15 18/12 - Ano Ne

41-55-H/01 Opravář zemědělských strojů 3,0 VL DE - PŠD 30 20/6 - Ano Ne

DOD: 13. 12. 2023, 14. 2. 2024 (10:00-16:00). Bezbariérový přístup: ne. Výuka probíhá ve třech pracovištích v Uničově. Ubytování ve vlastním DM, celodenní stravování ve ŠJ 127,- Kč/den. Škola
nabízí tříleté učební i čtyřleté maturitní obory a je autorizovanou osobou pro profesní kvalifikace z oblasti strojírenství. Výuka odborného výcviku a praxe probíhá v dílnách školy a v partnerských
firmách. Učebny a dílny jsou vybaveny moderními technologiemi a CNC obráběcími stroji. Všechny studijní obory jsou zaměřeny do oblasti strojírenství, včetně oboru průmyslová ekologie, který se
zabývá využitím obnovitelných zdrojů energie. Skladba oborů je doplněna o obchodní akademii s dvojím zaměřením, rozmanité složení oborů je vhodné pro hochy i dívky.

#2149 Tab. 13

Střední průmyslová škola strojnická Olomouc
17. listopadu 995/49, 779 00 Olomouc Obec: Olomouc Okres: OL

Ředitel: Mgr. Karel Neumann, tel. 585 549 113

Kontakt: Ing. Petra Najdekrová, tel. 585 549 112 IČO: 00601748 Cizí jazyky: AJ, NJ

E-mail: spssol@spssol.cz RedIZO: 600017010 Ubytování: 1 500 Kč/měsíc

Web: www.spssol.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 800 Kč/měsíc

Střední škola (IZO 000601748)
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

18-20-M/01 Informační technologie 4,0 MT DE - PŠD 30 150/30 ČJ, M Ano Ano

23-41-M/01 Strojírenství 4,0 MT DE - PŠD 105 150/101 ČJ, M Ano Ano

32-41-M/01 Zpracování usní, plastů a pryže 4,0 MT DE - PŠD 15 25/15 ČJ, M Ano Ano

23-41-M/01 Strojírenství 2,0 MT DA ZM MAT 15 4/3 F, M Ano Ano

DOD: 22.11.2023, 23.11.2023, 2.12.2023, 13.1.2024. Bezbariérový přístup: ano. Výukový den pro žáky ZŠ: 9.2.2024 a 16.2.2024. Od školního roku 2023/24 je možné studovat nový obor - Informační
technologie. V oboru strojírenství nabízíme zaměření vhodné i pro dívky - Obchodní vztahy a řízení výroby. Škola rozšířila prostory o nové moderně vybavené učebny, k dispozici Wi-Fi připojení,
posilovna. Účast na zahraničních stážích a tuzemských exkurzích, středoškolských soutěžích a mezinárodních projektech. Nabízíme zdarma Kroužek 3 D Modelování pro žáky základních škol.
Nabízíme zkrácené studium pro absolventy gymnázií a netechnických středních škol v dálkové formě vzdělávání, které otevíráme 1x za 2 roky.

#2154 Tab. 14

Střední škola logistiky a chemie, Olomouc, U Hradiska 29
U Hradiska 157/29, Klášterní Hradisko, 779 00 Olomouc Obec: Olomouc Okres: OL

Ředitel: Mgr. Michal Coufal, tel. 585 556 112

Kontakt: Ivona Havránková, tel. 585 556 111 IČO: 00845337 Cizí jazyky: AJ, FJ, NJ, RJ

E-mail: info@sslch.cz RedIZO: 600016986 Ubytování: 1 300 Kč/měsíc

Web: www.sslch.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 900 Kč/měsíc

Střední škola (IZO 110300572)
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

28-44-M/01 Aplikovaná chemie 4,0 MT DE - PŠD 48 108/48 ČJ, M Ano Ano

37-41-M/01 Provoz a ekonomika dopravy 4,0 MT DE - PŠD 30 52/30 ČJ, M Ano Ano

37-42-M/01 Logistické a finanční služby 4,0 MT DE - PŠD 30 53/30 ČJ, M Ano Ano

37-42-M/01 Logistické a finanční služby (Sportovní management) 4,0 MT DE - PŠD 30 83/30 ČJ, M Ano Ano

DOD: bude upřesněno. Bezbariérový přístup: škola ano, domov mládeže ne. Škola poskytuje systematickou podporu žákům se specifickými poruchami učení. Pro žáky, kteří mají komplikované
dojíždění, nabízíme ubytování ve vlastním domově mládeže, který je umístěný 20 m od budovy školy. Obědy jsou zajišťovány přímo ve školní budově. V rámci studia oboru 37-41-M/01 Provoz
a ekonomika dopravy žáci získají zdarma řidičský průkaz pro skup. B. V chemickém oboru je možné získat prospěchové stipendium. Více info na
https://www.sslch.cz/proc-studovat-prave-u-nas--informace-pro-uchazece-k_175.html, videoprezentace https://www.youtube.com/watch?v=CMxXn6zISes.

#2164 Tab. 15

Střední škola polygrafická, Olomouc, Střední novosadská 87/53
Střední novosadská 87/53, Nové Sady, 779 00 Olomouc Obec: Olomouc Okres: OL

Ředitel: PhDr. Marcela Hanáková, tel. 585 759 040

Kontakt: Mgr. Michaela Rollerová, tel. 777 025 055 IČO: 00848778 Cizí jazyky: AJ, NJ

E-mail: skola@polygraficka.cz RedIZO: 600017168 Ubytování: 1 400 Kč/měsíc

Web: www.polygraficka.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 2 835 Kč/měsíc

Střední škola (IZO 150076363)
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

34-41-M/01 Polygrafie 4,0 MT DE - PŠD 15 12/3 ČJ, M Ano Ne

34-42-M/01 Obalová technika 4,0 MT DE - PŠD 15 23/3 ČJ, M Ano Ne

34-52-L/01 Tiskař na polygrafických strojích 4,0 MT DE - PŠD 15 9/3 ČJ, M Ano Ne

34-53-L/01 Reprodukční grafik pro média 4,0 MT DE - PŠD 45 110/45 ČJ, M Ano Ne

DOD: 9. 12. 2023 a 20. 1. 2024. Bezbariérový přístup: ne. Obor 34-52-L/01 Tiskař na polygrafických strojích + 34-52-H/01 Tiskař na polygrafických strojích a 34 -53-L/01 Reprodukční grafik pro média
+ 34-53-H/01 Reprodukční grafik jsou obory vzdělání poskytující střední vzdělání s výučním listem kategorie dosaženého vzdělání H a v rámci středního vzdělávání s maturitní zkouškou kategorie
dosaženého vzdělání L0.

- 161 -



#2144 Tab. 16

Střední škola polytechnická, Olomouc, Rooseveltova 79
Rooseveltova 472/79, Nové Sady, 779 00 Olomouc Obec: Olomouc Okres: OL

Ředitel: Ing. Aleš Jurečka, tel. 585 724 209

Kontakt: Mgr. Martin Daniel, tel. 770 197 261 IČO: 13643606 Cizí jazyky: AJ, RJ

E-mail: danielm@ssprool.cz RedIZO: 600017095 Ubytování: 1 400 Kč/měsíc

Web: www.ssprool.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 900 Kč/měsíc

Střední škola (IZO 013643606)
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

39-41-L/02 Mechanik instalatérských a elektrotechnických zařízení 4,0 MT DE - PŠD 30 41/21 ČJ, M Ano Ano

66-41-L/01 Obchodník (Obchodní činnosti pro technické obory) 4,0 MT DE - PŠD 30 9/6 ČJ, M Ano Ano

23-51-H/01 Strojní mechanik 3,0 VL DE - PŠD 30 10/3 - Ano Ne

23-55-H/01 Klempíř 3,0 VL DE - PŠD 15 1/0 - Ano Ne

23-55-H/02 Karosář 3,0 VL DE - PŠD 15 18/10 - Ano Ne

23-68-H/01 Mechanik opravář motorových vozidel (Automechanik) 3,0 VL DE - PŠD 30 86/28 - Ano Ne

26-57-H/01 Autoelektrikář 3,0 VL DE - PŠD 30 35/21 - Ano Ne

33-56-H/01 Truhlář 3,0 VL DE - PŠD 30 30/15 - Ano Ne

36-52-H/01 Instalatér 3,0 VL DE - PŠD 30 47/29 - Ano Ne

36-56-H/01 Kominík 3,0 VL DE - PŠD 15 8/3 - Ano Ne

36-64-H/01 Tesař 3,0 VL DE - PŠD 15 14/8 - Ano Ne

36-66-H/01 Montér suchých staveb 3,0 VL DE - PŠD 15 2/0 - Ano Ne

36-67-H/01 Zedník 3,0 VL DE - PŠD 15 9/5 - Ano Ne

36-67-H/01 Zedník (Obkladač) 3,0 VL DE - PŠD 15 5/2 - Ano Ne

39-41-H/01 Malíř a lakýrník 3,0 VL DE - PŠD 15 11/3 - Ano Ne

36-55-E/01 Klempířské práce ve stavebnictví 3,0 VL DE - PŠD 30 2/0 - Ano Ne

36-67-E/01 Zednické práce 3,0 VL DE - PŠD 30 2/1 - Ano Ne

23-43-L/51 Provozní technika 2,0 MT DE NA VYU 30 9/6 ČJ, M Ne Ano

33-42-L/51 Nábytkářská a dřevařská výroba 2,0 MT DE NA VYU 30 3/0 ČJ, M Ne Ano

36-44-L/51 Stavební provoz 2,0 MT DE NA VYU 30 11/8 ČJ, M Ne Ano

23-51-H/01 Strojní mechanik (Zámečník) 1,0 VL DE ZV MAT 15 0/0 - Ano Ne

23-68-H/01 Mechanik opravář motorových vozidel (Automechanik) 1,0 VL DE ZV MAT 15 2/2 - Ano Ne

36-56-H/01 Kominík 1,0 VL DE ZV MAT 15 0/0 - Ano Ne

36-64-H/01 Tesař 1,0 VL DE ZV MAT 15 4/1 - Ano Ne

DOD: 19. - 20. 1. 2024; SCHOLARIS 22. - 23. 11. 2023. Bezbariérový přístup: ne. V areálu školy učebny teorie, dílny odborného výcviku, domov mládeže, jídelna (celodenní strava 114 Kč/den),
posilovna, sportovní hala, fotbal, tenis. Možnost získání ŘP skup. B, C, svářečský průkaz, Wi-Fi, LVZ Dolní Morava a Rakousko - Alpy, sportovní kurz Břestek u Velehradu, odborné exkurze,
přednášky, sportovní akce. Denní studium tříleté ukončené ZZ, čtyřleté a dvouleté nástavbové s maturitou, zkrácené jednoleté pomaturitní ukončené ZZ, celoživotní vzdělávání - profesní kvalifikace.
Studium bezplatné, stipendia pro podpořené obory, odměna za produktivní práci v odborném výcviku, stáže v zahraničí, certifikát Hospodářské komory, Europass pro práci v EU.

#2143 Tab. 17

Střední škola technická a obchodní, Olomouc, Kosinova 4
Kosinova 872/4, 779 00 Olomouc Obec: Olomouc Okres: OL

Ředitel: Mgr. Marek Kryl, tel. 736 628 392

Kontakt: Mgr. Marek Kryl, tel. 736 628 392 IČO: 14451085 Cizí jazyky: AJ

E-mail: reditel@kosinka.com RedIZO: 600017133 Ubytování: 1 000 Kč/měsíc

Web: www.kosinka.com Zřizovatel: Kraj Stravování: 900 Kč/měsíc

Střední škola (IZO 014451085)
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

26-45-M/01 Telekomunikace 4,0 MT DE - PŠD 30 24/24 ČJ, M Ano Ne

23-44-L/01 Mechanik strojů a zařízení 4,0 MT DE - PŠD 30 11/9 ČJ, M Ne Ne

26-41-L/01 Mechanik elektrotechnik (Silnoproudá zařízení) 4,0 MT DE - PŠD 30 53/30 ČJ, M Ano Ne

26-41-L/01 Mechanik elektrotechnik (Výpočetní a elektronické systémy) 4,0 MT DE - PŠD 30 25/22 ČJ, M Ano Ne

23-68-H/01
Mechanik opravář motorových vozidel (Silniční a kolejová
vozidla)

3,0 VL DE - PŠD 30 35/30 - Ne Ne

26-51-H/02 Elektrikář - silnoproud 3,0 VL DE - PŠD 30 67/30 - Ano Ne

26-59-H/01 Spojový mechanik (Inteligentní sítě) 3,0 VL DE - PŠD 30 28/28 - Ano Ne

26-51-H/02 Elektrikář-silnoproud 1,0 VL DE ZV SVB 30 22/22 - Ano Ne

26-41-L/51 Mechanik elektrotechnik 2,0 MT DE NA VYU 15 9/6 ČJ, M Ano Ne

64-41-L/51 Podnikání 3,0 MT VE NA VYU 30 43/30 ČJ, M Ne Ne

DOD: 22.-25. 11. 2023, 11.-13. 1. 2024. Bezbariérový přístup: ne. Škola s tradicí ve vzdělávání elektrotechnických, strojírenských oborů. Nabídka stipendijních programů, benefitů a dalších forem
podpory žáků. Moderní zázemí v oblasti výukových pomůcek, zařízení. V rámci doplňkové činnosti nabízíme činnost autoservisu, pneuservisu, pronájem prostor učeben, auly, tělocvičny školy. Jsme
autorizováni pro poskytování profesních kvalifikací, které vedou k úplné kvalifikaci v oboru Elektrikář-silnoproud. Spolupracujeme s více jak 100 podniky a firmami s regionální i nadnárodní působností
především v oblasti profesní praktické přípravy žáků. Žáci mají možnost získat ŘP skupin B, C, elektrotechnickou způsobilost dle NV 194/2022.

#2135 Tab. 18

Střední škola, Základní škola a Mateřská škola prof. V. Vejdovského Olomouc - Hejčín
Tomkova 411/42, Hejčín, 779 00 Olomouc Obec: Olomouc Okres: OL

Ředitel: PaedDr. Mgr. Dan Blaha, tel. 581 580 907

Kontakt: Mgr. Ivana Marešová, tel. 603 247 383 IČO: 00601691 Cizí jazyky: AJ, NJ

E-mail: red@vejdovskeho.cz RedIZO: 600026612 Ubytování: 1 200 Kč/měsíc

Web: www.vejdovskeho.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 840 Kč/měsíc

Střední škola (IZO 000601691)
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

75-41-M/01 Sociální činnost 4,0 MT DE - PŠD 30 30/17 ČJ, M Ano Ano

69-41-L/02 Masér sportovní a rekondiční 4,0 MT DE - PŠD 30 31/18 ČJ, M Ano Ano

29-54-H/01 Cukrář 3,0 VL DE - PŠD 15 9/5 - Ano Ano

69-53-H/01 Rekondiční a sportovní masér 3,0 VL DE - PŠD 30 54/18 - Ano Ano

29-51-E/01 Potravinářská výroba 3,0 VL DE - PŠD 7 10/5 - Ano Ano

65-51-E/01 Stravovací a ubytovací služby 3,0 VL DE - PŠD 7 8/4 - Ano Ano

78-62-C/01 Praktická škola jednoletá (Úklidové práce) 1,0 JI DE - PŠD 4 2/1 VZ Ano Ano

78-62-C/02 Praktická škola dvouletá (Cukrářské práce) 2,0 JI DE - PŠD 2 3/3 VZ Ano Ano

78-62-C/02 Praktická škola dvouletá (Úklidové práce) 2,0 JI DE - PŠD 6 8/4 VZ Ano Ano

DOD: listopad 2023. Bezbariérový přístup: ne. Cena celodenního stravování na budově Svatoplukova je 2 508,- Kč/měsíc. Na budově Svatoplukova je bezbariérový vstup do budovy a sociální zařízení
pro vozíčkáře. Domov mládeže i školní jídelna je součástí areálu školy, cena celodenního stravování je 126,- Kč/den. Ubytovaní žáci mají v odpoledních hodinách možnost sportovního, kulturního
a společenského vyžití.

- 162 -



#2151 Tab. 19

Střední škola zemědělská a zahradnická, Olomouc, U Hradiska 4
U Hradiska 7/4, Klášterní Hradisko, 779 00 Olomouc Obec: Olomouc Okres: OL

Ředitel: Ing. Petr Sklenář, tel. 608 446 691

Kontakt: Eva Nováková, tel. 585 205 660 IČO: 00602035 Cizí jazyky: AJ

E-mail: sszz@zemedelkaolomouc.cz RedIZO: 600017125 Ubytování: 1 400 Kč/měsíc

Web: www.zemedelkaolomouc.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 800 Kč/měsíc

Střední škola (IZO 000602035)
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

41-41-M/01 Agropodnikání 4,0 MT DE - PŠD 30 53/30 ČJ, M Ano Ne

41-43-M/02 Chovatelství 4,0 MT DE - PŠD 15 40/15 ČJ, M Ano Ne

41-44-M/01 Zahradnictví 4,0 MT DE - PŠD 15 20/15 ČJ, M Ano Ne

41-52-H/01 Zahradník 3,0 VL DE - PŠD 12 21/12 - Ano Ne

41-53-H/02 Jezdec a chovatel koní 3,0 VL DE - PŠD 18 40/18 TV Ano Ne

41-55-H/01 Opravář zemědělských strojů 3,0 VL DE - PŠD 30 57/30 - Ano Ne

66-51-H/01 Prodavač (Prodavač a aranžér květin) 3,0 VL DE - PŠD 16 26/16 - Ano Ne

82-51-H/01 Umělecký kovář a zámečník, pasíř 3,0 VL DE - PŠD 14 15/13 TZ Ano Ne

64-41-L/51 Podnikání 2,0 MT DE NA VYU 30 76/30 ČJ, M Ne Ne

64-41-L/51 Podnikání 3,0 MT DA NA VYU 30 30/30 ČJ, M Ne Ne

DOD: 22.- 23. 11. 2023, 2.-3. 2. 2024, 25.- 26. 6. 2024. Bezbariérový přístup: ne. Na obor Umělecký kovář a zámečník se podávají přihlášky do 30. 11. 2023 a v lednu 2024 se konají talentové zkoušky.
Na obor Jezdec a chovatel koní se v rámci přijímacího řízení konají testy fyzické zdatnosti.

#2150 Tab. 20

Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická Emanuela Pöttinga a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky Olomouc
Pöttingova 624/2, 779 00 Olomouc Obec: Olomouc Okres: OL

Ředitel: Mgr. Pavel Skula, tel. 585 704 112

Kontakt: Helena Švancarová, tel. 585 704 114 IČO: 00600938 Cizí jazyky: AJ, IJ, NJ, RJ

E-mail: sekretariat@epol.cz RedIZO: 600020053 Ubytování: 1 300 Kč/měsíc

Web: www.epol.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 900 Kč/měsíc

Střední škola (IZO 110030818)
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

53-41-M/02 Nutriční asistent 4,0 MT DE - PŠD 30 29/14 ČJ, M Ano Ne

53-41-M/03 Praktická sestra 4,0 MT DE - PŠD 90 199/90 ČJ, M Ano Ne

53-43-M/01 Laboratorní asistent 4,0 MT DE - PŠD 30 65/16 ČJ, M Ano Ano

Vyšší odborná škola (IZO 110030842)
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

53-41-N/11 Diplomovaná všeobecná sestra 3,0 A DE VO MAT 60 157/60 - 3 000 Ano Ne

53-41-N/31 Diplomovaná dentální hygienistka 3,0 A DE VO MAT 16 129/16 B, OP 3 000 Ano Ne

53-41-N/51 Diplomovaná dětská sestra 3,0 A DE VO MAT 30 0/0 - 3 000 Ano Ne

53-43-N/21 Diplomovaný zdravotní laborant 3,0 A DE VO MAT 30 0/0 - 3 000 Ano Ano

DOD: SŠ 9. 12. 2023, 13.1.2024, VOŠ 13.1.2024, 23.3.2024, bezbariérový přístup: ne. Škola působí ve vzdělávání zdravotnických pracovníků od roku 1948. Poskytuje úplné střední a vyšší odborné
vzdělání a patří dnes k největším zdravotnickým školám v České republice. Absolventi střední školy nachází uplatnění jako odborný zdravotnický personál, případně pokračují ve studiu na VOŠ (získají
titul DiS.) nebo VŠ. Odborná praxe žáků a studentů je zajišťována ve zdravotnických zařízení v Olomouckém kraji. Škola umožňuje ubytování na domově mládeže a celodenní stravování ve školní
jídelně.

#2152 Tab. 21

Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola elektrotechnická, Olomouc, Božetěchova 3
Božetěchova č.p. 755/3, Hodolany, 779 00 Olomouc Obec: Olomouc Okres: OL

Ředitel: Ing. Josef Kolář, tel. 585 208 120

Kontakt: Blanka Mayerová, tel. 585 208 121 IČO: 00844012 Cizí jazyky: AJ, NJ, RJ

E-mail: info@spseol.cz RedIZO: 600017176 Ubytování: 1 400 Kč/měsíc

Web: www.spseol.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 920 Kč/měsíc

Střední škola (IZO 000844012)
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

26-41-M/01 Elektrotechnika (Automatizační a komunikační systémy) 4,0 MT DE - PŠD 60 123/60 ČJ, M 1,80 Ano Ne

78-42-M/01 Technické lyceum (Technické lyceum s IT specializací) 4,0 MT DE - PŠD 30 88/30 ČJ, M 1,80 Ne Ne

Vyšší odborná škola (IZO 110031393)
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

26-47-N/02 Aplikace výpočetní techniky (Ekonomika) 3,0 A DE VO MAT 20 5/4 - 3 000 Ano Ne

26-47-N/02
Aplikace výpočetní techniky (Telekomunikace
a automatizace)

3,0 A DE VO MAT 30 8/6 - 3 000 Ne Ne

DOD: 1. 12. 2023, 17. 1. 2024, 20. 3. 2024, bezbariérový přístup: ano, částečně. Přij. říz. se skládá z výsledku PZ, prospěchu ze ZŠ a bonusových bodů za účast v soutěžích. Zaměřujeme se na zájemce
o techn. vzdělání, kteří se chtějí uplatnit v praxi nebo studovat na VŠ, VOŠ. V rámci oboru Elektrotechnika nabízíme od 3. ročníku možnost volby ze 2 zaměření-Automatizace a Telekomunikace.
VOŠ-studium oboru Aplikace výpočetní techniky ve 2 zaměřeních-Ekonomika a Telekomunikace a automatizace. Studenti jsou přijímáni bez PZ na základě průměru ze 4. ročníku SŠ a mat.
vysvědčení. Snažíme se zaplnit mezery vyššího tech. a ekonom. vzdělávání v regionu, reagovat na požadavky trhu práce.

#2133 Tab. 22

CÍRKEVNÍ GYMNÁZIUM NĚMECKÉHO ŘÁDU
Nešverova 693/1, 779 00 Olomouc Obec: Olomouc Okres: OL

Ředitel: Mgr. Lenka Jedličková, tel. 585 225 201

Kontakt: Mgr. Jakub Sís, tel. 585 225 201 IČO: 61942839 Cizí jazyky: AJ, NJ

E-mail: cgnr@cgnr.cz RedIZO: 600017036 Ubytování:

Web: www.cgnr.cz Zřizovatel: Církev Stravování:

Střední škola (IZO 061942839)
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

79-41-K/81 Gymnázium 8,0 MT DE - ZŠ5 22 110/19 ČJ, M 1,00 Ne Ne

79-41-K/41 Gymnázium 4,0 MT DE - PŠD 22 96/20 ČJ, M 1,20 Ne Ne

DOD: 5. - 6.1.2024. Bezbariérový přístup: ne.

#2168 Tab. 23

Konzervatoř Evangelické akademie
Wurmova 526/13, 779 00 Olomouc Obec: Olomouc Okres: OL

Ředitel: Mgr. Pavel Zatloukal, tel. 585 208 583

Kontakt: MgA. Petra Mimrová, tel. 604 527 533 IČO: 00838144 Cizí jazyky: AJ, FJ, IJ, L

E-mail: ckonz@ckonz.cz RedIZO: 600015025 Ubytování:

Web: www.konzervatorolomouc-kea.cz Zřizovatel: Církev Stravování: 800 Kč/měsíc

Konzervatoř (IZO 108020908)
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

82-44-P/01 Hudba 6,0 A DE VO PŠD 22 34/26 PO, TZ 4 000 Ano Ano

82-45-P/01 Zpěv 6,0 A DE VO PŠD 6 16/6 PO, TZ 4 000 Ano Ano

DOD: 18. 10. 2023. Bezbariérový přístup: ano. Škola pořádá letní mistrovské hudební kurzy "OLMIK". Ubytování a stravování externí.

- 163 -



#2162 Tab. 24

Moravská střední škola s.r.o.
Pasteurova 935/8a, 779 00 Olomouc Obec: Olomouc Okres: OL

Ředitel: Mgr. et Bc. Jaroslava Spurná, tel. 585 223 090

Kontakt: Bc. Dagmar Gošová, tel. 585 223 090 IČO: 25379925 Cizí jazyky: AJ, FJ, NJ, RJ

E-mail: skola@moravskastredni.cz RedIZO: 600019349 Ubytování:

Web: www.moravskastredni.cz Zřizovatel: Soukromý subjekt Stravování:

Střední škola (IZO 150004451)
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

63-41-M/01
Ekonomika a podnikání (Nová média a marketingová
komunikace, Účetní a daňový specialista, Cestovní ruch)

4,0 MT DE - PŠD 30 102/32 ČJ, M 16 000 Ne Ano

75-31-M/01 Předškolní a mimoškolní pedagogika 4,0 MT DE - PŠD 20 32/20 ČJ, M 18 000 Ano Ne

82-41-M/03 Scénická a výstavní tvorba (Prostorový design) 4,0 MT DE - PŠD 15 17/15 TZ 14 500 Ano Ano

82-41-M/05 Grafický design 4,0 MT DE - PŠD 15 41/16 TZ 14 500 Ano Ano

66-41-L/01 Obchodník (Marketing a management) 4,0 MT DE - PŠD 20 0/0 ČJ, M 12 000 Ano Ne

65-51-H/01 Kuchař-číšník (Kuchař/Číšník-barman) 3,0 VL DE - PŠD 30 40/20 - 4 500 Ano Ne

66-51-H/01 Prodavač 3,0 VL DE - PŠD 15 3/0 - 4 000 Ano Ne

66-52-H/01 Aranžér (Interiérová a aranžérská tvorba) 3,0 VL DE - PŠD 15 41/13 - 6 000 Ano Ne

DOD: 22.-23.11.2023 pro výtvarné obory, 14.12.2023 a 18.1.2024 pro ekonomické, obchodní a gastronomické obory. Bezbariérový přístup: ano. Praxe žáků v reálném prostředí - doporučujeme dobré
komunikační schopnosti! Individuální přístup, konzultace, doučování, semináře, přípravné kurzy na talentové zkoušky pro výtvarné obory. Splátkové kalendáře školného. Projekty Erasmus+. Zahraniční
studijně poznávací zájezdy a stáže. Odborné kurzy. Sportovní kurzy. Dlouhodobé výborné výsledky školy ve fiktivních firmách. Příjmy z odborné praxe až 3.000 Kč/měs. Profesní kvalifikace v oboru
65-51-H/01 Kuchař-číšník, 66-51-H/01 Specialista maloobchodu. Více informací na stránkách školy a sociálních sítích - www.facebook.com/moravskastredni.cz a Instagram.

#2145 Tab. 25

Střední odborná škola Olomouc spol. s r.o.
Řepčínská 239/101, Řepčín, 779 00 Olomouc Obec: Olomouc Okres: OL

Ředitel: Mgr. Jana Vařeková, tel. 604 311 447

Kontakt: Ing. Renata Edlová, tel. 585 411 935, 603 864 891 IČO: 25377655 Cizí jazyky: AJ, NJ, RJ

E-mail: skola@skolaodborna.cz RedIZO: 600017141 Ubytování: 1 200 Kč/měsíc

Web: www.skolaodborna.cz Zřizovatel: Soukromý subjekt Stravování:

Střední škola (IZO 018468012)
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

68-43-M/01 Veřejnosprávní činnost 4,0 MT DE - PŠD 30 92/40 ČJ, M 15 500 Ne Ano

72-41-M/01 Informační služby (Informační služby a mediální komunikace) 4,0 MT DE - PŠD 28 27/16 ČJ, M 15 500 Ne Ano

68-43-M/01 Veřejnosprávní činnost 5,0 MT DA - DZŠ 20 1/0 ČJ, M 13 000 Ne Ano

DOD 2. 11., 22. 11., 2023 a 10. 1., 7. 2. 2024: 8 -16 hod. a dále kdykoliv po telefonické domluvě. Bezbariérový přístup: ne. Denní studium: Neomezený přístup k PC a internetu. Možnost státní zkoušky
z psaní na počítačové klávesnici. Podpora nadaných i zohledňovaných žáků, prospěchová stipendia, individuální přístup, příjemná atmosféra a školní klima, rodinné prostředí. Praxe na odborných
pracovištích. Exkurze, projektové dny, zahraniční zájezdy, lyžařský kurz, soutěže, fotokroužek. Pořádáme PZ nanečisto. Platba školného pololetně. Ubytování v Domově mládeže jiné SŠ. Dálkové
studium: 2x měsíčně konzultace, 2x měsíčně e-learning. Podrobnější informace: viz dále v Atlasu školství, webové stránky a fb.

#2147 Tab. 26

Střední odborná škola služeb s.r.o.
Pavlovická 16/51, Pavlovičky, 779 00 Olomouc Obec: Olomouc Okres: OL

Ředitel: Mgr. Bc. Iveta Hennetmairová, DiS., tel. 704 095 570

Kontakt: sekretariát školy, tel. 731 235 003 IČO: 25365061 Cizí jazyky: AJ, NJ, ŠJ

E-mail: iveta.hennetmairova@soss.cz RedIZO: 600017028 Ubytování:

Web: www.soss.cz Zřizovatel: Soukromý subjekt Stravování: 700 Kč/měsíc

Střední škola (IZO 014585235)
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

65-42-M/02 Cestovní ruch 4,0 MT DE - PŠD 30 71/51 ČJ, M, PO 14 000 Ano Ano

DOD: 13.12.2023, 17.1.2024. Jediná SŠ v Olomouckém okrese s výhradním zaměřením na cestovní ruch. Zdarma adaptační kurz a učebnice (mimo jazykových), k dispozici tablet po celou dobu
studia. Kvalitní vzdělávání v oblasti všeobecných i odborných předmětů, s důrazem na výuku cizích jazyků (3. cizí jazyk), moderní digitální vybavení. Většina studentů pokračuje ve studiu na VOŠ, VŠ
a univerzitách, absolventi mají velmi dobré uplatnění na trhu práce u nás i v zahraničí. V rámci školy pracuje studentská cestovní agentura, školní časopis, žákovský parlament, pořádají se každoroční
exkurze po ČR i zahraničí, účast na mnoha grantových projektech, projektech Erasmus + v zahraničí, OP JAK aj. Možnost profesní zkoušky Průvodce cestovního ruchu.

#2146 Tab. 27

Střední odborná škola, Stromořadí 420, Uničov, s.r.o.
Stromořadí 420, 783 91 Uničov Obec: Uničov Okres: OL

Ředitel: Mgr. Dagmar Smolková, tel. 607 557 042

Kontakt: Mgr. Dagmar Smolková, tel. 585 002 057 IČO: 25370006 Cizí jazyky: AJ, NJ, RJ

E-mail: dagmar.smolkova@sosunicov.cz RedIZO: 600017214 Ubytování: 1 000 Kč/měsíc

Web: www.sosunicov.cz Zřizovatel: Soukromý subjekt Stravování: 800 Kč/měsíc

Střední škola (IZO 018468071)
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

65-42-M/01 Hotelnictví (Hotelnictví a cestovní ruch) 4,0 MT DE - PŠD 28 20/15 ČJ, M 1,80 15 000 Ano Ne

64-41-L/51 Podnikání 3,0 MT DA NA VYU 24 11/11 ČJ, M 12 000 Ne Ne

DOD: 28. 11. 2023 a 9. 1. 2024. Bezbariérový přístup: ano

#2165 Tab. 28

Střední škola stavební - HORSTAV
Na vlčinci 16/3, Klášterní Hradisko, 779 00 Olomouc Obec: Olomouc Okres: OL

Ředitel: Ing. Dana Vyhlídalová Müllerová, tel. 724 549 018

Kontakt: Ing. Dana Vyhlídalová Müllerová IČO: 71340807 Cizí jazyky: AJ

E-mail: reditel@ssshorstav.cz RedIZO: 651035741 Ubytování: 1 500 Kč/měsíc

Web: www.stavebniskolahorstav.cz Zřizovatel: Soukromý subjekt Stravování: 950 Kč/měsíc

Střední škola (IZO 151035806)
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

36-47-M/01 Stavebnictví 4,0 MT DE - PŠD 30 56/30 ČJ, M 1,60 18 000 Ne Ne

DOD: 20.10.2023, 24.11.2023,12.1.2024,10.2.2024, nutná registrace na webu. Bezbariérový přístup: ne. Zaměření: Grafika a interiérový design, Architektura a pozemní stavitelství. Nabízíme:
prospěchová stipendia až do celkové výše školného; adaptační kurz, lyžařský kurz; nadstandartní vybavení IKT; exkurze a praxe u stavebních firem; individuální přístup nejen k profesionálním
sportovcům; účast na sportovních, modelářských, projektových a rozpočtářských soutěžích.

#3520 Tab. 29

Waldorfská střední škola Olomouc s.r.o.
Tomkova 420/48, Hejčín, 779 00 Olomouc Obec: Olomouc Okres: OL

Ředitel: Mgr. Lucie Jurášová, tel. 732 755 935

Kontakt: Mgr. Lucie Jurášová, tel. 732 755 935 IČO: 25382098 Cizí jazyky: AJ, ŠJ

E-mail: lyceum@waldorf-olomouc.cz RedIZO: 600017966 Ubytování:

Web: www.waldorf-olomouc.cz Zřizovatel: Soukromý subjekt Stravování: 1 100 Kč/měsíc

Střední škola (IZO 110012259)
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

78-42-M/06 Kombinované lyceum 4,0 MT DE - PŠD 30 27/14 ČJ, M 50 000 Ne Ne

DOD: 3.11.2023 a 8.2.2024, bezbariérový přístup: ano. Waldorfské lyceum je typ SŠ, která první dva roky nabízí všeobecné vzdělání zaměřené na rozvoj celé osobnosti. Oslovujeme logické, kreativní
a inovativní myšlení. Při výuce pracujeme s tvořivostí a vlastním úsudkem. Vyučování hlavních předmětů probíhá v tzv. epochách-monotematických blocích. Studenti tak mohou dané téma pochopit
více do hloubky a ve vzájemných souvislostech. Ve 3. ročníku si studenti zvolí mezi humanitním oborem zaměřeným na pedagogiku, psychologii, komunikaci a soc. práce nebo přírodovědným oborem,
kde vyučujeme rozšířenou biologii, fyziku, chemii a matematiku. Absolvent je připraven k terciálnímu studiu, má také vytvořeny odborné předpoklady uplatnit se i na trhu práce.

- 164 -



#2138 Tab. 30

Soukromé odborné učiliště Velký Újezd, s.r.o.
Navrátilova 321, 783 55 Velký Újezd Obec: Velký Újezd Okres: OL

Ředitel: PhDr. Petr Čechák, tel. 585 358 240

Kontakt: Mgr. Renata Čecháková, tel. 585 358 240 IČO: 25378376 Cizí jazyky: AJ

E-mail: skola@souvelkyujezd.cz RedIZO: 600026655 Ubytování:

Web: www.souvelkyujezd.cz Zřizovatel: Soukromý subjekt Stravování: 800 Kč/měsíc

Střední škola (IZO 049556088)
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

31-59-E/01 Šití oděvů 3,0 VL DE - PŠD 6 0/0 - 0 Ano Ano

36-67-E/01 Zednické práce 3,0 VL DE - PŠD 6 5/2 - 0 Ano Ne

41-52-E/01 Zahradnické práce 3,0 VL DE - PŠD 6 2/2 - 0 Ano Ano

DOD: 7. 12. 2023, 18. 1. 2024, 15. 2. 2024. Bezbariérový přístup: ne. Škola je výhradně určena žákům se speciálními vzdělávacími potřebami. U všech oborů škola poskytuje bezplatně učební pomůcky
a náborový příspěvek 2000,- Kč. Obor Zahradnické práce je zaměřen na vazbu a aranžování květin, obor Šití oděvů obsahuje prvky modelingu, vizáže, moderních trendů v oblékání. Výborné
autobusové spojení z Olomouce, Přerova a Lipníku n.B. Škola přispívá žákům na jízdné.

#2142 Tab. 31

Střední odborná škola a Střední odborné učiliště služeb Velký Újezd, s.r.o.
Navrátilova 321, 783 55 Velký Újezd Obec: Velký Újezd Okres: OL

Ředitel: PhDr. Petr Čechák, tel. 585 358 240

Kontakt: Mgr. Renata Čecháková, tel. 585 358 240 IČO: 25373587 Cizí jazyky: AJ, NJ, RJ

E-mail: skola@souvelkyujezd.cz RedIZO: 600017231 Ubytování:

Web: www.souvelkyujezd.cz Zřizovatel: Soukromý subjekt Stravování: 800 Kč/měsíc

Střední škola (IZO 110015070)
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

31-58-H/01 Krejčí 3,0 VL DE - PŠD 4 6/4 - 0 Ano Ano

41-52-H/01 Zahradník 3,0 VL DE - PŠD 6 6/6 - 0 Ano Ano

41-52-H/01 Zahradník (Aranžér květin) 3,0 VL DE - PŠD 6 8/6 - 0 Ano Ano

65-51-H/01 Kuchař-číšník 3,0 VL DE - PŠD 18 23/20 - 0 Ano Ne

65-51-H/01 Kuchař-číšník (Číšník) 3,0 VL DE - PŠD 6 6/6 - 0 Ano Ne

65-51-H/01 Kuchař-číšník (Kuchař) 3,0 VL DE - PŠD 6 6/6 - 0 Ano Ne

69-51-H/01 Kadeřník 3,0 VL DE - PŠD 18 33/18 - 6 000 Ano Ne

64-41-L/51 Podnikání 2,0 MT DE NA VYU 20 42/24 ČJ, M 6 000 Ne Ano

DOD: 7. 12. 2023, 18. 1. 2024, 15. 2. 2024. Bezbariérový přístup: ne. Vynikající výsledky žáků v celostátních soutěžích oborů Kuchař-číšník, Kadeřník, Zahradník-aranžér květin. Kadeřníci se pravidelně
účastní světového kadeřnického veletrhu v Bologni, výuka je zaměřena na nejnovější módní trendy v účesové tvorbě. Obor Kuchař-číšník je zaměřen na barmanství a sommeliérství, důraz je kladen na
moderní gastronomii a studenou kuchyni. Součástí studia je odborná stáž ve Francii. Obor Zahradník-aranžér květin je zaměřen na tvorbu květinových vazeb a aranžmá. U oborů Krejčí a Zahradník
škola bezplatně poskytuje veškeré učební pomůcky a náborový příspěvek 2.000,- Kč. Výborné autobusové spojení z Olomouce, Hranic, Přerova a Lipníku n. Bečvou.

#2153 Tab. 32

Střední škola a Základní škola DC 90, s.r.o.
Nedbalova 36/27, Topolany, 779 00 Olomouc Obec: Olomouc Okres: OL

Ředitel: Ing. Bc. Jitka Lattová, tel. 606 653 321

Kontakt: Ing. Jitka Lattová, tel. 585 436 636 IČO: 25385461 Cizí jazyky:

E-mail: skola@specssazsdc90.cz RedIZO: 600026671 Ubytování: 2 000 Kč/měsíc

Web: www.skola-topolany.cz Zřizovatel: Soukromý subjekt Stravování: 900 Kč/měsíc

Střední škola (IZO 110008952)
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

28-57-E/01 Keramická výroba 3,0 VL DE - PŠD 6 4/4 - 0 Ano Ano

41-52-E/01 Zahradnické práce 3,0 VL DE - PŠD 6 6/6 - 0 Ano Ano

78-62-C/01 Praktická škola jednoletá 1,0 JI DE - PŠD 6 1/1 - 0 Ano Ano

78-62-C/02 Praktická škola dvouletá 2,0 JI DE - PŠD 6 9/9 - 0 Ano Ano

Bezbariérový přístup: ano. Celodenní stravování: svačina 41,- Kč/den, oběd 45,- Kč/den, večeře 53,- Kč/den.

#2167 Tab. 33

Střední škola, základní škola a mateřská škola pro sluchově postižené, Olomouc, Kosmonautů 4
tř. Kosmonautů 881/4, Hodolany, 779 00 Olomouc Obec: Olomouc Okres: OL

Ředitel: Mgr. Martina Michalíková, tel. 775 601 689

Kontakt: IČO: 00844071 Cizí jazyky: AJ

E-mail: marcela.stolcarova@sluch-ol.cz RedIZO: 600026621 Ubytování: 1 320 Kč/měsíc

Web: www.sluch-ol.cz Zřizovatel: Stát Stravování: 2 574 Kč/měsíc

Střední škola (IZO 181000890)
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

78-62-C/02 Praktická škola dvouletá 2,0 JI DE - PŠD 6 10/7 - 0 Ano Ano

DOD: leden, únor 2024. Bezbaiérový přístup: ano. Ke studiu přijímáme žáky se všemi druhy zdravotního znevýhodnění, včetně žáků s více vadami a autismem. Zaměření: ruční práce a příprava
pokrmů. Škola je bezbariérová. Poskytujeme ubytování na internátě. Pořádáme školy v přírodě, lyžařský výcvik, exkurze, výlety a soutěže. Www.sluch-ol.cz.

#2127 Tab. 34

CARITAS - Vyšší odborná škola sociální Olomouc
nám. Republiky 422/3, 779 00 Olomouc Obec: Olomouc Okres: OL

Ředitel: Mgr. Martin Bednář, Ph.D., tel. 585 209 020

Kontakt: Mgr. Šárka Štefková, tel. 585 209 025 IČO: 64627233 Cizí jazyky: AJ, FJ, NJ, RJ, ŠJ

E-mail: studijni@caritas-vos.cz RedIZO: 600020576 Ubytování: 1 200 Kč/měsíc

Web: www.caritas-vos.cz Zřizovatel: Církev Stravování: 990 Kč/měsíc

Vyšší odborná škola (IZO 110034309)
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

75-32-N/01 Sociální práce 3,0 A DE VO MAT 80 120/85 PO 4 000 Ano Ano

75-32-N/01 Sociální práce 3,0 A KS VO MAT 80 117/75 PO 4 000 Ano Ano

75-32-N/03 Sociální a humanitární práce 3,0 A DE VO MAT 40 65/35 PO 4 000 Ano Ne

DOD: 1.12. 2023 a 27. 1. 2024, bezbariérový přístup: ano. Ve spolupráci s Cyrilometodějskou teologickou fakultou UP Olomouc realizujeme souběžný bakalářský program.

#3543 Tab. 35

PRIGO - vyšší odborná škola
Blažejské náměstí 84/9, 779 00 Olomouc Obec: Olomouc Okres: OL

Ředitel: Mgr. Eliška Vokálová, tel. 737 911 980

Kontakt: Mgr. Anežka Liparová, tel. 739 659 951 IČO: 00848859 Cizí jazyky: AJ, NJ

E-mail: olomouc@prigo.cz RedIZO: 600020584 Ubytování:

Web: www.olomouc-prigo.cz Zřizovatel: Soukromý subjekt Stravování:

Vyšší odborná škola (IZO 110034198)
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

43-31-N/04 Veterinářství 3,0 A DE VO MAT 40 63/40 DZ 5 900 Ano Ano

43-31-N/04 Veterinářství 3,0 A KS VO MAT 40 47/40 DZ 19 900 Ano Ano

75-31-N/03 Předškolní a mimoškolní pedagogika 3,0 A DE VO MAT 40 171/40 DZ 5 900 Ne Ano

75-31-N/03 Předškolní a mimoškolní pedagogika 3,0 A KS VO MAT 40 202/40 DZ 19 900 Ne Ano

75-32-N/01 Sociální práce 3,0 A DE VO MAT 40 46/40 DZ 5 900 Ne Ano

75-32-N/01 Sociální práce 3,0 A KS VO MAT 40 24/10 DZ 19 900 Ne Ano

DOD: 1. 4. 2024, bezbariérový přístup: ne. Přijímací řízení: znalostní test podle daného oboru + motivační pohovor.

- 165 -



#2166 Tab. 36

Vyšší odborná škola hotelnictví a turismu, o.p.s.
Stromořadí 420, 783 91 Uničov Obec: Uničov Okres: OL

Ředitel: Ing. Milan Koudelka, tel. 603 180 243

Kontakt: tel. 558 051 300 IČO: 27815722 Cizí jazyky: AJ, NJ, RJ

E-mail: koudelka@vosunicov.cz RedIZO: 651039681 Ubytování: 1 000 Kč/měsíc

Web: www.vosunicov.cz Zřizovatel: Soukromý subjekt Stravování: 800 Kč/měsíc

Vyšší odborná škola (IZO 151039691)
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

65-42-N/01 Gastronomie a hotelnictví 3,0 A DE VO MAT 15 7/7 - 16 000 Ano Ne

65-43-N/01 Cestovní ruch 3,0 A DE VO MAT 15 11/11 - 16 000 Ne Ne

DOD: 28. 11. 2023 a 9. 1. 2024, bezbariérový přístup: ano.

- 166 -



OKRES PROSTĚJOV

#2850 Tab. 1

Gymnázium Jiřího Wolkera, Prostějov, Kollárova 3
Kollárova 2602/3, 796 01 Prostějov Obec: Prostějov Okres: PV

Ředitel: Mgr. Michal Müller, tel. 582 800 076

Kontakt: Mgr. K. Divišová, Mgr. R. Svobodová, tel. 582 800 046, 582 800 050 IČO: 47922206 Cizí jazyky: AJ, FJ, L, NJ, RJ, ŠJ

E-mail: gjw@gjwprostejov.cz RedIZO: 600015157 Ubytování: 3 000 Kč/měsíc

Web: www.gjwprostejov.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 850 Kč/měsíc

Střední škola (IZO 103019715)
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

79-41-K/81 Gymnázium (English for the Future) 8,0 MT DE - ZŠ5 56 153/56 AJ, ČJ, M Ne Ano

79-41-K/41 Gymnázium (Gymnázium - všeobecné) 4,0 MT DE - PŠD 28 111/28 ČJ, M Ne Ano

79-42-K/41 Gymnázium se sportovní přípravou 4,0 MT DE - PŠD 28 85/23 ČJ, M, TZ Ano Ne

DOD: listopad 2023 a únor 2024 (zveřejněny na webu školy). Bezbariérový přístup: ANO. V osmiletém studiu probíhá část výuky některých předmětů v anglickém jazyce. V oboru Gymnázium se
sportovní přípravou probíhá talentová zkouška.

#2846 Tab. 2

Obchodní akademie, Prostějov, Palackého 18
Palackého 159/18, 796 01 Prostějov Obec: Prostějov Okres: PV

Ředitel: Ing. Eva Lošťáková, tel. 582 345 260

Kontakt: Ing. Eva Lošťáková, tel. 773 058 500 IČO: 47922117 Cizí jazyky: AJ, NJ, RJ, ŠJ

E-mail: podatelna@oapv.cz RedIZO: 600015173 Ubytování: 1 400 Kč/měsíc

Web: www.oapv.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 880 Kč/měsíc

Střední škola (IZO 103031642)
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

63-41-M/02 Obchodní akademie 4,0 MT DE - PŠD 60 167/60 ČJ, M Ne Ano

DOD: říjen, listopad (v den burzy škol), leden. Bezbariér. přístup: NE. Cena ubytování 1300-1400 Kč/měs. Naší prioritou je kvalitní výuka a vzdělávání. Výstupem jsou výborné výsledky u MZk
a uplatnitelnost na trhu práce nebo úspěšné studium na VŠ. Jsme škola s dlouholetou tradicí a inovativní výukou. Uplatňujeme moderní trendy ve výuce a získané znalosti jsou podpořené praxí. Žáci
pracují ve studentských firmách. Učíme je zodpovědnosti za kvalitu vykonané práce. Nabízíme možnost volitelných předmětů: Aplikované účetnictví, Bankovnictví a pojišťovnictví a Provoz obchodu.
Podrobné informace budou podávány na DOD. Výuka je rozšířena o využití nejnovějších technologií a nadstandardní úroveň cizích jazyků s cílenou přípravou k MZk a certifikaci.

#2843 Tab. 3

Střední odborná škola Prostějov
nám. Edmunda Husserla 30/1, 796 01 Prostějov Obec: Prostějov Okres: PV

Ředitel: Ing. Mária Zámostná, tel. 606 901 683

Kontakt: RNDr. Jitka Halašová, tel. 727 805 829 IČO: 00544612 Cizí jazyky: AJ, NJ

E-mail: sos@sosprostejov.cz RedIZO: 600015289 Ubytování:

Web: www.sosprostejov.cz Zřizovatel: Kraj Stravování:

Střední škola (IZO 110015037)
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

65-41-L/01 Gastronomie (*65-51-H/01 Kuchař - číšník) 4,0 MT,VL DE - PŠD 10 10/10 ČJ, M Ano Ne

69-41-L/01 Kosmetické služby 4,0 MT DE - PŠD 20 41/20 ČJ, M Ano Ne

29-54-H/01 Cukrář 3,0 VL DE - PŠD 23 34/23 - Ano Ne

29-56-H/01 Řezník-uzenář 3,0 VL DE - PŠD 10 9/9 - Ano Ne

31-58-H/01 Krejčí 3,0 VL DE - PŠD 10 4/4 - Ano Ne

32-52-H/01 Výrobce kožedělného zboží 3,0 VL DE - PŠD 10 0/0 - Ano Ne

53-41-H/01 Ošetřovatel 3,0 VL DE - PŠD 23 30/23 - Ano Ne

65-51-H/01 Kuchař-číšník (Číšník) 3,0 VL DE - PŠD 30 21/21 - Ano Ne

65-51-H/01 Kuchař-číšník (Kuchař) 3,0 VL DE - PŠD 30 34/30 - Ano Ne

66-51-H/01 Prodavač 3,0 VL DE - PŠD 30 27/27 - Ano Ne

64-41-L/51 Podnikání 2,0 MT DE NA VYU 30 52/30 ČJ, M Ne Ne

DOD: 7. 12. 2023. Návštěva školy je možná po telefonické dohodě. Bezbariérový přístup: NE. Ubytování a stravování možno zajistit na Švehlově SŠ polytechnické Prostějov. *Obor Gastronomie je
komplementární - žák získá po 3 letech výuční list oboru Kuchař - číšník a po dalším roce studia získá maturitní vysvědčení oboru Gastronomie (obory vzdělání L0+H).

#2842 Tab. 4

Střední odborná škola průmyslová a Střední odborné učiliště strojírenské, Prostějov, Lidická 4
Lidická 1686/4, 796 01 Prostějov Obec: Prostějov Okres: PV

Ředitel: Ing. Petr Čížek, tel. 582 342 311

Kontakt: Mgr. Iva Žitná, tel. 582 342 322 IČO: 69650721 Cizí jazyky: AJ

E-mail: red.spsasoupv@infos.cz RedIZO: 610300580 Ubytování:

Web: www.spsasoupv.cz Zřizovatel: Kraj Stravování:

Střední škola (IZO 110300602)
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

23-41-M/01 Strojírenství 4,0 MT DE - PŠD 30 30/30 ČJ, M Ano Ne

26-41-M/01 Elektrotechnika 4,0 MT DE - PŠD 30 66/30 ČJ, M Ano Ne

36-47-M/01 Stavebnictví 4,0 MT DE - PŠD 30 38/30 ČJ, M Ano Ne

23-44-L/01 Mechanik strojů a zařízení 4,0 MT DE - PŠD 12 12/12 ČJ, M Ano Ne

23-45-L/01 Mechanik seřizovač 4,0 MT DE - PŠD 20 15/15 ČJ, M Ano Ne

23-51-H/01 Strojní mechanik 3,0 VL DE - PŠD 12 11/11 - Ano Ne

23-52-H/01 Nástrojař 3,0 VL DE - PŠD 12 8/8 - Ano Ne

23-56-H/01 Obráběč kovů 3,0 VL DE - PŠD 12 13/12 - Ano Ne

23-43-L/51 Provozní technika 2,0 MT DE NA VYU 30 0/0 ČJ, M Ano Ano

DOD: 9. 11. 2023 a 11. 1. 2024. Bezbariérový přístup: NE. Pro teoretickou výuku využívá škola budovu na Lidické ulici, pro výuku odborného výcviku a praxe jsou využívány dílny na Wolkerově a na
Vrahovické ulici. Škola je vybavena učebnou mikroprocesorové techniky, učebnou CAD/CAM systémů, kvalitními učebnami na výuku výpočetní techniky, laboratořemi pro výuku kontroly a měření,
elektrolaboratořemi, učebnou mechatroniky, stavební laboratoří, fitness centrem. Žáci mají možnost získat svářecí průkaz ve svářečské škole. Pro zajištění odborného výcviku a praxe žáků
spolupracujeme s firmami regionu. Firma MUBEA-HZP s.r.o. nabízí žákům strojírenských oborů a oboru elektrotechnika stipendijní programy.

#2847 Tab. 5

Střední škola designu a módy, Prostějov
Vápenice 2986/1, 796 01 Prostějov Obec: Prostějov Okres: PV

Ředitel: Ing. Bc. Blanka Čechová, MBA, tel. 582 346 722

Kontakt: Mgr. Monika Vacová, Ph.D., tel. 582 346 722, 602 481 820 IČO: 47922061 Cizí jazyky: AJ, NJ, RJ

E-mail: m.vacova@ssdam.cz; b.cechova@ssdam.cz RedIZO: 600015181 Ubytování: 1 300 Kč/měsíc

Web: www.ssdam.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 800 Kč/měsíc

Střední škola (IZO 103019731)
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

82-41-M/01 Užitá malba 4,0 MT DE - PŠD 15 81/15 TZ 2,90 Ano Ne

82-41-M/07 Modelářství a návrhářství oděvů 4,0 MT DE - PŠD 15 51/15 TZ 2,90 Ano Ne

82-41-M/17 Multimediální tvorba 4,0 MT DE - PŠD 30 82/30 TZ 2,90 Ano Ne

DOD: říjen - listopad 2023 - zveřejněny na webu školy, dále možno i individuálně po telefonické domluvě. Bezbariérový přístup: ANO. Součástí přijímacího řízení je talentová zkouška (kritéria viz
www.ssdam.cz, sekce Uchazeči). Stravování: celodenní stravování 112 Kč/den, cena oběda 40 Kč. Možnost ubytování na Domově mládeže. Obor Modelářství a návrhářství oděvů je zařazen do
stipendijního programu Olomouckého kraje.

- 167 -



#2848 Tab. 6

Střední zdravotnická škola, Prostějov, Vápenice 3
Vápenice 2985/3, 796 01 Prostějov Obec: Prostějov Okres: PV

Ředitel: Mgr. Martin Mokroš, MBA, tel. 582 343 861

Kontakt: tel. 582 343 861 IČO: 00599212 Cizí jazyky: AJ, NJ, RJ

E-mail: mokrosm@szdravpv.cz RedIZO: 600019951 Ubytování:

Web: www.szdravpv.cz Zřizovatel: Kraj Stravování:

Střední škola (IZO 110010167)
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

53-41-M/03 Praktická sestra 4,0 MT DE - PŠD 60 120/60 ČJ, M Ano Ne

DOD: v listopadu 2023 v den konání "Burzy středních škol", dále v prosinci a lednu (termíny budou zveřejněny na webu školy), dále možnost prohlídky školy dle předchozí individuální domluvy.
Bezbariérový přístup: NE. Škola zajišťuje ubytování a stravování v jídelně a domově mládeže Střední školy designu a módy na ulici Palečkova v Prostějově. Je vyžadováno lékařské potvrzení
o zdravotním stavu.

#2849 Tab. 7

Švehlova střední škola polytechnická Prostějov
nám. Spojenců 2555/17, 796 01 Prostějov Obec: Prostějov Okres: PV

Ředitel: Ing. Radomil Poles, tel. 582 345 624

Kontakt: Ing. Radomil Poles, tel. 582 345 624 IČO: 00566896 Cizí jazyky: AJ

E-mail: svehlova@svehlova.cz RedIZO: 600015165 Ubytování: 1 400 Kč/měsíc

Web: www.svehlova.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 850 Kč/měsíc

Střední škola (IZO 103031651)
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

41-52-E/01 Zahradnické práce 3,0 VL DE - ZŠ7 12 2/0 - Ano Ano

41-55-E/01 Opravářské práce 3,0 VL DE - ZŠ7 12 5/4 - Ano Ano

69-54-E/01 Provozní služby 2,0 VL DE - ZŠ7 12 1/0 - Ano Ano

29-41-M/01 Technologie potravin 4,0 MT DE - PŠD 15 22/15 ČJ, M Ano Ne

29-42-M/01 Analýza potravin 4,0 MT DE - PŠD 30 24/15 ČJ, M Ano Ne

39-41-L/01 Autotronik 4,0 MT DE - PŠD 30 55/30 ČJ, M Ano Ne

23-55-H/01 Klempíř 3,0 VL DE - PŠD 15 1/0 - Ano Ne

23-68-H/01 Mechanik opravář motorových vozidel 3,0 VL DE - PŠD 30 75/25 - Ano Ne

26-51-H/02 Elektrikář - silnoproud 3,0 VL DE - PŠD 30 57/28 - Ano Ne

29-51-H/01 Výrobce potravin 3,0 VL DE - PŠD 15 12/12 - Ano Ne

33-56-H/01 Truhlář 3,0 VL DE - PŠD 15 21/11 - Ano Ne

36-52-H/01 Instalatér 3,0 VL DE - PŠD 30 43/26 - Ano Ne

36-64-H/01 Tesař 3,0 VL DE - PŠD 15 6/4 - Ano Ne

36-66-H/01 Montér suchých staveb 3,0 VL DE - PŠD 15 4/0 - Ano Ne

36-67-H/01 Zedník 3,0 VL DE - PŠD 15 14/12 - Ano Ne

39-41-H/01 Malíř a lakýrník 3,0 VL DE - PŠD 15 6/0 - Ano Ne

41-55-H/01 Opravář zemědělských strojů 3,0 VL DE - PŠD 30 31/30 - Ano Ne

36-44-L/51 Stavební provoz 2,0 MT DE NA VYU 15 0/0 ČJ, M Ne Ne

64-41-L/51 Podnikání 2,0 MT DE NA VYU 30 41/30 ČJ, M Ne Ano

23-55-H/01 Klempíř 1,0 VL DE ZV VYU 15 0/0 - Ano Ne

23-68-H/01 Mechanik opravář motorových vozidel 1,0 VL DE ZV VYU 15 0/0 - Ano Ne

26-51-H/02 Elektrikář - silnoproud 1,0 VL DE ZV VYU 15 0/0 - Ano Ne

33-56-H/01 Truhlář 1,0 VL DE ZV VYU 15 0/0 - Ano Ne

36-52-H/01 Instalatér 1,0 VL DE ZV VYU 15 0/0 - Ano Ne

36-64-H/01 Tesař 1,0 VL DE ZV VYU 15 0/0 - Ano Ne

36-66-H/01 Montér suchých staveb 1,0 VL DE ZV VYU 15 0/0 - Ano Ne

36-67-H/01 Zedník 1,0 VL DE ZV VYU 15 0/0 - Ano Ne

39-41-H/01 Malíř a lakýrník 1,0 VL DE ZV VYU 15 0/0 - Ano Ne

DOD:10.11., 11.11. a 12.12. 2023, 18.1.2024. Bezbariérový přístup: NE. Výuka potravinářských oborů probíhá v moderně vybavených laboratořích. Absolventi se uplatní v oblasti výroby, prodeje
potravin a v laboratorních provozech. Výuka oboru Autotronik probíhá v prostorách vybavených špičkovým diagnostickým zařízením a moderním vybavením. Absolventi se uplatní jako pracovníci stanic
technické kontroly, měření emisí a při diagnostice vozidel. Většina stavebních oborů je zařazena do stipendijního programu KÚOK. Žáci učebních automobilních oborů a oboru Instalatér mohou získat
oprávnění ke svařování. Žáci automobilních oborů i řidičský průkaz B,C,T. Absolventi učebních oborů mohou pokračovat v nástavbovém studiu - Stavební provoz, Podnikání.

#2845 Tab. 8

Střední škola, Základní škola a Mateřská škola Prostějov, Komenského 10
Komenského 80/10, 796 01 Prostějov Obec: Prostějov Okres: PV

Ředitel: Mgr. Pavlína Jedličková, MBA, tel. 582 346 868

Kontakt: Mgr. Tomáš Jachník, tel. 582 345 892 IČO: 47921374 Cizí jazyky:

E-mail: reditel@sezampv.cz RedIZO: 600025641 Ubytování: 300 Kč/měsíc

Web: www.sezampv.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 780 Kč/měsíc

Střední škola (IZO 000840122)
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

23-51-E/01 Strojírenské práce 3,0 VL DE - PŠD 14 8/8 ZR Ano Ano

65-51-E/01 Stravovací a ubytovací služby 3,0 VL DE - PŠD 14 8/8 ZR Ano Ano

65-51-E/02 Práce ve stravování 2,0 VL DE - PŠD 7 4/4 ZR Ano Ano

75-41-E/01 Pečovatelské služby 3,0 VL DE - PŠD 14 10/10 PO Ano Ano

78-62-C/01 Praktická škola jednoletá 1,0 JI DE - PŠD 5 2/2 - Ne Ano

78-62-C/02 Praktická škola dvouletá 2,0 JI DE - PŠD 5 2/2 - Ne Ano

DOD: Školu je možno navštívit kdykoli na základě telefonické domluvy. Bezbariérový přístup: ANO. Škola je určena pro žáky se speciálními vzdělávacími potřebami a přijímáme i žáky z nižších ročníků
ZŠ. Výhodou je malý počet žáků ve třídě i ve skupině odborného výcviku. S každou skupinou odborného výcviku je vždy učitel. Odborný výcvik probíhá v domově pro seniory, ve školních jídelnách
a u firem v regionu. Žákům strojírenského oboru a pečovatelského oboru nabízíme stipendijní programy.

#2852 Tab. 9

Cyrilometodějské gymnázium, základní škola a mateřská škola v Prostějově
Komenského 1592/17, 796 01 Prostějov Obec: Prostějov Okres: PV

Ředitel: Mgr. Pavel Polcr, tel. 582 302 542

Kontakt: polcr@cmgpv.cz, tel. 582 302 541 IČO: 44053916 Cizí jazyky: AJ, FJ, L, NJ, ŠJ

E-mail: cmg@cmgpv.cz RedIZO: 600015211 Ubytování:

Web: www.cmgpv.cz Zřizovatel: Církev Stravování: 924 Kč/měsíc

Střední škola (IZO 108030814)
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

79-41-K/81 Gymnázium 8,0 MT DE - ZŠ5 30 134/30 ČJ, M, VZ 3 300 Ne Ano

DOD: 5. 12. 2023. Bezbariérový přístup: ANO. Přijímací zkoušky nanečisto se konají v prosinci 2023. Od ledna 2024 začnou přípravné kurzy k přijímacím zkouškách pro žáky 5. tříd ZŠ. Jednotné
přijímací zkoušky z ČJ a M, školní zkouška z kulturně historického přehledu. Školní klub, SVČ Oáza, kaple, duchovní služba, školní psycholog. Obědy jsou poskytovány mimo budovu školy.

- 168 -



#2851 Tab. 10

Reálné gymnázium a základní škola Otto Wichterleho, Prostějov
Studentská 4/2, 796 01 Prostějov Obec: Prostějov Okres: PV

Ředitel: RNDr. Ing. Rostislav Halaš, tel. 582 301 402

Kontakt: RNDr. Ing. Rostislav Halaš, tel. 582 301 402 IČO: 44159960 Cizí jazyky: AJ, NJ, RJ

E-mail: rgazs@rg.prostejov.cz RedIZO: 600015301 Ubytování:

Web: www.rg.prostejov.cz Zřizovatel: Obec Stravování: 770 Kč/měsíc

Střední škola (IZO 110012216)
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

79-41-K/61 Gymnázium 6,0 MT DE - ZŠ7 30 73/30 ČJ, M 1,20 0 Ne Ano

79-41-K/41 Gymnázium 4,0 MT DE - PŠD 28 64/28 ČJ, M 1,20 0 Ne Ano

DOD: 6. 12. 2023. Bezbariérový přístup: ANO. Stravování: 7-10 let: 27 Kč, 11-14 let: 29 Kč, 15-více let: 35 Kč. Přijímací zkoušky: M, ČJ - jednotné testy.

#2853 Tab. 11

Základní škola a gymnázium města Konice, příspěvková organizace
Tyršova 609, 798 52 Konice Obec: Konice Okres: PV

Ředitel: Mgr. Eva Obrusníková, tel. 582 302 670

Kontakt: kancelář školy, tel. 582 302 671 IČO: 47918594 Cizí jazyky: AJ, NJ

E-mail: reditelna@gymnazium-konice.cz RedIZO: 600015149 Ubytování:

Web: www.gymnazium-konice.cz Zřizovatel: Obec Stravování: 650 Kč/měsíc

Střední škola (IZO 110012569)
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

79-41-K/81 Gymnázium 8,0 MT DE - ZŠ5 30 40/30 ČJ, M Ne Ano

Bezbariérový přístup: ANO

#2855 Tab. 12

ART ECON - Střední škola, s.r.o.
Husovo nám. 2061/91, 796 01 Prostějov Obec: Prostějov Okres: PV

Ředitel: Ing. Renata Kubová, tel. 775 707 374

Kontakt: Olga Skládalová, Lenka Dokládalová, tel. 775 079 686, 582 777 200 IČO: 25500783 Cizí jazyky: AJ, NJ, RJ

E-mail: artecon@artecon.cz RedIZO: 600015297 Ubytování:

Web: www.artecon.cz Zřizovatel: Soukromý subjekt Stravování: 900 Kč/měsíc

Střední škola (IZO 110012186)
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

63-41-M/01 Ekonomika a podnikání (Firemní management) 4,0 MT DE - PŠD 30 12/12 ČJ, M 3 000 Ne Ano

63-41-M/01 Ekonomika a podnikání (Management v reklamě a médiích) 4,0 MT DE - PŠD 30 11/11 ČJ, M 3 000 Ne Ano

68-43-M/01 Veřejnosprávní činnost (Státní služba a správní řízení) 4,0 MT DE - PŠD 30 16/16 ČJ, M 9 000 Ne Ano

82-41-M/05 Grafický design (Fotografie v reklamní praxi) 4,0 MT DE - PŠD 30 13/11 TZ 11 400 Ano Ano

82-41-M/05 Grafický design (Grafika médií) 4,0 MT DE - PŠD 30 45/37 TZ 11 400 Ano Ano

82-41-M/05 Grafický design (Herní grafika) 4,0 MT DE - PŠD 30 22/15 TZ 13 200 Ano Ano

82-41-M/07 Modelářství a návrhářství oděvů (Módní designér a vizážista) 4,0 MT DE - PŠD 30 21/18 TZ 4 200 Ano Ano

31-58-H/01 Krejčí (Tradiční krejčí) 3,0 VL DE - PŠD 30 3/0 - Ano Ano

66-52-H/01 Aranžér (Umění aranžování) 3,0 VL DE - PŠD 30 12/12 - 6 000 Ano Ano

64-41-L/51 Podnikání 2,0 MT DE NA VYU 30 4/0 ČJ, M 10 800 Ne Ano

64-41-L/51 Podnikání 3,0 MT DA NA VYU 30 0/0 ČJ, M 10 800 Ne Ano

66-42-L/51 Propagace 2,0 MT DE NA VYU 30 13/13 ČJ, M 4 800 Ano Ano

DOD: Zveřejněny na webových stránkách školy. Bezbariérový přístup: NE. Jsme jediná škola v Olomouckém kraji, která nabízí umělecké obory: Herní grafika, Grafika médií, Fotografie v reklamní praxi
a Propagace. Jsme škola plná talentu! Termín podání přihlášek do uměleckých oborů s talentovou zkouškou je 30. 11. 2023. U oboru nástavbového studia Propagace je podmínkou vyučení v oboru
Aranžér. Škola sídlí v prostorách blízko centra města a nedaleko je autobusové i vlakové nádraží. Ubytování zajišťují domovy mládeže v Prostějově.

#2854 Tab. 13

Střední odborná škola podnikání a obchodu, spol. s r.o.
Rejskova 2987/4, 796 01 Prostějov Obec: Prostějov Okres: PV

Ředitel: Ing. Marek Moudrý, tel. 582 333 845, 602 325 932

Kontakt: Ing. Jitka Němcová, tel. 582 341 413, 603 186 771 IČO: 25348418 Cizí jazyky: AJ, IJ, NJ, RJ, ŠJ

E-mail: reditel@sospo.eu RedIZO: 600015246 Ubytování:

Web: www.sospo.eu Zřizovatel: Soukromý subjekt Stravování: 800 Kč/měsíc

Střední škola (IZO 047921838)
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

63-41-M/01 Ekonomika a podnikání (Animátor volného času) 4,0 MT DE - PŠD 10 8/0 ČJ, M 21 600 Ne Ano

63-41-M/01
Ekonomika a podnikání (Marketing turismu a wellness
služby)

4,0 MT DE - PŠD 15 68/7 ČJ, M 21 600 Ne Ano

63-41-M/01
Ekonomika a podnikání (Marketingové komunikace
a žurnalistika)

4,0 MT DE - PŠD 10 17/8 ČJ, M 21 600 Ne Ano

63-41-M/01
Ekonomika a podnikání (Mezinárodní obchod a projektové
řízení)

4,0 MT DE - PŠD 20 59/17 ČJ, M 21 600 Ne Ano

63-41-M/01 Ekonomika a podnikání (Sportovní management) 4,0 MT DE - PŠD 20 35/20 ČJ, M 21 600 Ne Ano

DOD: 9.11.2023, 6.12.2023, 10.1.2024. Škola podporuje nadané žáky, nabízí individuální přístup, moderní výukové metody a pozitivní školní klima. Škola je zapojena do projektů Erasmus+
a eTwinning. K výuce odborných předmětů slouží vzdělávací webový portál. Po celou dobu studia je vysoká dotace hodin cizích jazyků (první CJ až 7 hod. týdně) s přípravou na složení mezinárodních
certifikátů. Škola přispívá na poznávací zájezdy, exkurze, adaptační kurz v 1. ročníku a další aktivity. Školné je od 14 400 do 21 600 Kč ročně dle prospěchu. Po ukončení studia si absolventi mohou
složit profesní kvalifikační zkoušku Průvodce cestovního ruchu a Specialista marketingu na úrovni vyššího vzdělání.

#2856 Tab. 14

TRIVIS - Střední škola veřejnoprávní Prostějov, s.r.o.
Havlíčkova 2920/24, 796 01 Prostějov Obec: Prostějov Okres: PV

Ředitel: Mgr. Anna Zedníková, tel. 582 336 649

Kontakt: Mgr. Anna Zedníková, tel. 582 336 649 IČO: 27678296 Cizí jazyky: AJ, NJ

E-mail: prostejov@trivis.cz RedIZO: 650003578 Ubytování:

Web: www.trivisprostejov.cz Zřizovatel: Soukromý subjekt Stravování: 840 Kč/měsíc

Střední škola (IZO 150003595)
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

68-42-M/01 Bezpečnostně právní činnost 4,0 MT DE - PŠD 60 138/61 ČJ, M 1,80 18 400 Ano Ne

DOD: 13. 12. 2023 a 24. 1. 2024 vždy od 12:00 do 17:00 hod. Bezbariérový přístup: NE.

- 169 -



#2844 Tab. 15

Střední škola automobilní Prostějov, s.r.o.
Komenského 61/4, 796 01 Prostějov Obec: Prostějov Okres: PV

Ředitel: Ing. Rudolf Raška, tel. 602 758 950

Kontakt: Mgr. Taťána Pytelová, tel. 724 537 727 IČO: 63482746 Cizí jazyky: AJ

E-mail: ssa@ssaprostejov.cz RedIZO: 600015319 Ubytování:

Web: www.ssaprostejov.cz Zřizovatel: Soukromý subjekt Stravování:

Střední škola (IZO 110015061)
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

23-68-H/01 Mechanik opravář motorových vozidel (Automechanik) 3,0 VL DE - PŠD 24 62/24 - 12 000 Ano Ne

69-51-H/01 Kadeřník 3,0 VL DE - PŠD 24 66/28 - 12 000 Ano Ano

23-43-L/51 Provozní technika 2,0 MT DE NA VYU 17 19/17 ČJ, M 12 000 Ano Ano

64-41-L/51 Podnikání (Kadeřnické služby) 2,0 MT DE NA VYU 17 21/21 ČJ, M 12 000 Ano Ano

DOD: 11. 1. 2024. Bezbariérový přístup: NE. Žáci učebních oborů dostávají bezplatně učební pomůcky, sešity, učebnice, pracovní oděv a obuv. Autoobory dále získávají řidičský průkaz na osobní
automobil, nákladní automobil. Absolventi učebních oborů mohou pokračovat v maturitní nástavbě v oboru Provozní technika nebo v oboru Podnikání (Kadeřnické služby).

#2857 Tab. 16

Střední škola, základní škola a mateřská škola JISTOTA, o.p.s.
Tetín 1506/1, 796 01 Prostějov Obec: Prostějov Okres: PV

Ředitel: PhDr. Marie Turková, tel. 582 360 007

Kontakt: Ing. Olga Krpcová, tel. 603 472 069 IČO: 25342924 Cizí jazyky: AJ

E-mail: olga.krpcova@pvtetin.cz RedIZO: 600025667 Ubytování:

Web: www.pvtetin.cz Zřizovatel: Soukromý subjekt Stravování: 980 Kč/měsíc

Střední škola (IZO 151037639)
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

78-62-C/01 Praktická škola jednoletá 1,0 JI DE - PŠD 1 5/5 PO 8 000 Ano Ano

78-62-C/02 Praktická škola dvouletá 2,0 JI DE - PŠD 3 3/3 PO 8 000 Ano Ano

DOD: Kdykoliv dle předchozí telefonické domluvy. Bezbariérový přístup: ANO. Škola vzdělává žáky se speciálními vzdělávacími potřebami s kombinací postižení. Dle statutu školy hradí žáci poplatek
obecně prospěšné společnosti ve výši 800 Kč/měs., tj. 8000 Kč ročně.

#3509 Tab. 17

ART ECON - Vyšší odborná škola, s.r.o.
Husovo nám. 2061/91, 796 01 Prostějov Obec: Prostějov Okres: PV

Ředitel: Ing. Renata Kubová, tel. 775 707 374

Kontakt: Barbora Michlová, Lenka Dokládalová, tel. 777 457 958, 777 733 194 IČO: 25373609 Cizí jazyky: AJ

E-mail: sekretariat@skolaspecialistu.cz RedIZO: 600020631 Ubytování:

Web: www.artecon.cz Zřizovatel: Soukromý subjekt Stravování:

Vyšší odborná škola (IZO 110034244)
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

63-42-N/01 Personální řízení 3,0 A DE VO MAT 30 0/0 - 12 000 Ne Ano

82-43-N/11 Multimediální tvorba v propagaci (Multimediální tvorba) 3,0 A DE VO MAT 30 7/4 TZ 15 000 Ano Ano

DOD: termíny budou zveřejněny na webových stránkách školy. Bezbariérový přístup: NE. Termín odevzdání přihlášek do 31. 5. 2024.

- 170 -



OKRES PŘEROV

#2863 Tab. 1

Gymnázium, Hranice, Zborovská 293
Zborovská 293, Hranice I-Město, 753 01 Hranice Obec: Hranice Okres: PR

Ředitel: RNDr. Vladimír Slezák, Ph.D., tel. 581 601 712

Kontakt: Mgr. Jiří Lysák, tel. 581 601 649 IČO: 70259909 Cizí jazyky: AJ, FJ, NJ, RJ

E-mail: gymnazium@gymnaziumhranice.cz RedIZO: 600017788 Ubytování:

Web: www.gymnaziumhranice.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 770 Kč/měsíc

Střední škola (IZO 000842940)
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

79-41-K/61 Gymnázium 6,0 MT DE - ZŠ7 30 84/30 ČJ, M 1,50 Ne Ano

79-41-K/41 Gymnázium 4,0 MT DE - PŠD 30 75/30 ČJ, M 1,50 Ne Ano

DOD: 16.1.2024 Bezbariérový přístup: ano Přijímací zkoušky - Cermat - v rozsahu 40 % prospěch ze ZŠ, 60 % JPZ. Přípravné kurzy na PZ - ano. 100% úspěšnost přijetí na vyšší stupeň vzdělávání.

#2864 Tab. 2

Gymnázium Jakuba Škody, Přerov, Komenského 29
Komenského 800/29, Přerov I-Město, 750 02 Přerov Obec: Přerov Okres: PR

Ředitel: Mgr. Jan Raška, tel. 581 217 790

Kontakt: Mgr. Jan Raška, tel. 581 706 711 IČO: 00842966 Cizí jazyky: AJ, FJ, L, NJ, RJ, ŠJ

E-mail: gjs@gjs.cz RedIZO: 600017915 Ubytování:

Web: www.gjs.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 825 Kč/měsíc

Střední škola (IZO 000842966)
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

79-41-K/81 Gymnázium 8,0 MT DE - ZŠ5 56 131/56 ČJ, M 1,10 Ne Ano

79-41-K/41 Gymnázium 4,0 MT DE - PŠD 60 140/60 ČJ, M 1,70 Ne Ano

DOD: 6.12.2023 Bezbariérový přístup: ano Třetí nejstarší české gymnázium na Moravě, s více než 150-ti letou tradicí (založeno v roce 1870). Jedna z nejlepších středních škol v Olomouckém kraji
podle hodnocení výsledků vzdělávání. Jednotná přijímací zkouška M, ČJ. Téměř 100% úspěšnost absolventů při přijímaní na vysoké školy.

#2875 Tab. 3

Gymnázium Jana Blahoslava a Střední pedagogická škola, Přerov, Denisova 3
Denisova 2390/3, Přerov I-Město, 750 02 Přerov Obec: Přerov Okres: PR

Ředitel: Mgr. Romana Studýnková, tel. 581 291 200

Kontakt: Bc. Jana Gremlicová, tel. 581 291 239 IČO: 61985759 Cizí jazyky: AJ, FJ, NJ, RJ

E-mail: info@gjb-spgs.cz RedIZO: 600017842 Ubytování: 1 500 Kč/měsíc

Web: www.gjb-spgs.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 850 Kč/měsíc

Střední škola (IZO 000842818)
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

79-41-K/61 Gymnázium (Šestileté gymnázium - živé jazyky) 6,0 MT DE - ZŠ7 30 82/30 ČJ, M Ne Ne

79-41-K/41 Gymnázium (Čtyřleté gymnázium - živé jazyky) 4,0 MT DE - PŠD 30 66/28 ČJ, M Ne Ne

75-31-M/01 Předškolní a mimoškolní pedagogika 4,0 MT DE - PŠD 120 192/90
ČJ, HV, M, PO,

TV, VV
Ano Ne

78-42-M/03 Pedagogické lyceum 4,0 MT DE - PŠD 30 103/30 ČJ, M Ano Ne

75-31-M/01 Předškolní a mimoškolní pedagogika 3,0 MT DA ZM MAT 30 38/30
HV, PO, PS, TV,

VV
Ano Ne

DOD: 2.12.2023, 5.2.2024 Bezbariérový přístup: ne. PO - U oboru Předškolní a mimoškolní pedagogika je součástí přijímací zkoušky ověření předpokladů řečových dovedností - pohovor. PS -
U dálkové formy studia je součástí přijímacích zkoušek pedagogicko-psychologický pohovor. Domov mládeže při Střední škole technické, Přerov, Kouřílkova 8.

#2867 Tab. 4

Gymnázium, Kojetín, Svatopluka Čecha 683
Svatopluka Čecha 683, Kojetín I-Město, 752 01 Kojetín Obec: Kojetín Okres: PR

Ředitel: Mgr. Květoslava Švédová, tel. 581 705 331

Kontakt: Mgr. Květoslava Švédová, tel. 581 705 331 IČO: 70259861 Cizí jazyky: AJ, NJ, RJ

E-mail: svedova@gkj.cz RedIZO: 600017974 Ubytování:

Web: www.gkj.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 770 Kč/měsíc

Střední škola (IZO 049558421)
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

79-41-K/81 Gymnázium 8,0 MT DE - ZŠ5 30 62/29 ČJ, M Ne Ano

79-41-K/41 Gymnázium 4,0 MT DE - PŠD 30 52/30 ČJ, M Ne Ano

DOD: 2.12.2023, 27.1.2024 Bezbariérový přístup: ano. Co nabízíme: Podpora právního vědomí žáků - GKJ spolupracuje se Soudcovskou unií ČR (certifikát o stálém odborném poradenství). V rámci
společenskovědních předmětů a semináře nabízíme rozšířenou výuku základů práva. Podpora ekonomického a finančního vědomí - nabízíme volitelný seminář Podnikání, jehož součástí je založení
studentské firmy. Podpora sportovních talentů - ve čtyřletém studijním oboru nabízíme možnost studia ve sportovní třídě s rozšířenou výukou TV. Podpora přírodovědného vzdělávání - GKJ je fakultní
školou PřF UP Olomouc. Nabízíme matematické a přírodovědné semináře. Podpora jazykového vzdělávání - rozšířená výuka cizích jazyků, možnost získat certifikát FCE.

#2868 Tab. 5

Obchodní akademie a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky, Přerov, Bartošova 24
Bartošova 1940/24, Přerov I-Město, 750 02 Přerov Obec: Přerov Okres: PR

Ředitel: Ing. Hana Štěpanovská, tel. 581 738 042

Kontakt: Renata Těličková, tel. 581 215 002 IČO: 61985996 Cizí jazyky: AJ, FJ, NJ, RJ, ŠJ

E-mail: info@oaprerov.cz RedIZO: 600017796 Ubytování:

Web: www.oaprerov.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 924 Kč/měsíc

Střední škola (IZO 000842885)
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

63-41-M/02 Obchodní akademie (FIM nebo MIT) 4,0 MT DE - PŠD 60 126/59 ČJ, M Ne Ano

63-41-M/02 Obchodní akademie (ZAO) 4,0 MT DE - PŠD 30 80/30 ČJ, M Ne Ano

DOD: 7.12.2023 Bezbariérový přístup: ano 63-41-M/02 Obchodní akademie, zaměření Firemní management (FIM), 63-41-M/02 Obchodní akademie, zaměření Manažer informačních technologií (MIT),
63-41-M/02 Obchodní akademie, zaměření Zahraniční obchod (s rozšířenou výukou cizích jazyků) (ZAO).

#2869 Tab. 6

Střední lesnická škola, Hranice, Jurikova 588
Jurikova 588, Hranice I - Město, 753 01 Hranice Obec: Hranice Okres: PR

Ředitel: Ing. Lukáš Kandler, tel. 581 601 231

Kontakt: 603 272 168 IČO: 61986038 Cizí jazyky: AJ, NJ, RJ

E-mail: sls@slshranice.cz RedIZO: 600017770 Ubytování: 1 300 Kč/měsíc

Web: www.slshranice.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 2 800 Kč/měsíc

Střední škola (IZO 000842851)
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

41-46-M/01 Lesnictví 4,0 MT DE - PŠD 90 120/90 ČJ, M 1,80 Ano Ne

DOD:9.12.2023, 6.1.2024, 27.1.2024 Bezbariérový přístup:ne Studium je pro chlapce i dívky se zájmem o přírodu, ŽP, ekologii a myslivost. Celodenní strava-částka na 1 den (6 jídel) činí 140 Kč,
měsíčně 2800 Kč.

- 171 -



#2860 Tab. 7

Střední průmyslová škola Hranice
Studentská 1384, Hranice I-Město, 753 01 Hranice Obec: Hranice Okres: PR

Ředitel: Ing. Ivan Doležel, tel. 581 671 412

Kontakt: Ing. Lucie Bělíková, tel. 581 671 411 IČO: 00842893 Cizí jazyky: AJ, NJ

E-mail: skola@spshranice.cz RedIZO: 600017907 Ubytování: 1 600 Kč/měsíc

Web: www.spshranice.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 924 Kč/měsíc

Střední škola (IZO 000842893)
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

28-44-M/01 Aplikovaná chemie 4,0 MT DE - PŠD 30 36/24 ČJ, M 2,00 Ano Ne

33-42-M/01 Nábytkářská a dřevařská výroba 4,0 MT DE - PŠD 15 16/9 ČJ, M 2,40 Ano Ne

36-43-M/01 Stavební materiály 4,0 MT DE - PŠD 15 9/5 ČJ, M 2,40 Ano Ne

39-08-M/01 Požární ochrana 4,0 MT DE - PŠD 30 64/30 ČJ, M 2,20 Ano Ne

23-44-L/01 Mechanik strojů a zařízení (Strojní mechanik) 4,0 MT DE - PŠD 30 37/23 ČJ, M 2,40 Ano Ne

23-51-H/01 Strojní mechanik 3,0 VL DE - PŠD 30 11/5 - 3,20 Ano Ne

23-56-H/01 Obráběč kovů 3,0 VL DE - PŠD 30 12/3 - 3,20 Ano Ne

36-52-H/01 Instalatér 3,0 VL DE - PŠD 30 25/18 - 3,20 Ano Ne

23-51-H/01 Strojní mechanik 1,0 VL DE ZV SVB 15 0/0 - 3,00 Ano Ne

23-56-H/01 Obráběč kovů 1,0 VL DE ZV SVB 15 0/0 - 3,00 Ano Ne

36-52-H/01 Instalatér 2,0 VL DE ZV SVB 15 0/0 - 3,00 Ano Ne

23-43-L/51 Provozní technika 2,0 MT DE NA VYU 30 1/0 ČJ, M 2,60 Ano Ne

33-42-L/51 Nábytkářská a dřevařská výroba 2,0 MT DE NA VYU 15 0/0 ČJ, M 2,60 Ano Ne

28-44-M/01 Aplikovaná chemie 2,0 MT DE ZM MAT 15 0/0 - 2,00 Ano Ne

33-42-M/01 Nábytkářská a dřevařská výroba 2,0 MT DE ZM MAT 15 0/0 - 2,00 Ano Ne

36-43-M/01 Stavební materiály 2,0 MT DE ZM MAT 15 0/0 - 2,00 Ano Ne

39-08-M/01 Požární ochrana 2,0 MT DE ZM MAT 15 0/0 - 2,00 Ano Ne

23-44-L/01 Mechanik strojů a zařízení (Strojní mechanik) 2,0 MT DE ZM MAT 15 0/0 - 2,00 Ano Ne

DOD: 24.11.2023 9:00-17:00 hod. a 25.11.2023 8:00-12:00 hod., 19.1.2024 13:00-17:00 hod. a 20.1.2024 8:00-12:00 hod. Bezbariérový přístup: NE Cena za oběd: 42 Kč/den. Zkrácené i nástavbové
studium probíhá denní formou. Při studiu oboru Mechanik strojů a zařízení se zaměřením Mechanik počítačově řízených strojů je možné po 3. ročníku získat výuční list v oboru Strojní mechanik se
zaměřením CNC obrábění (u zkráceného studia po 1. ročníku). Obor Požární ochrana se zaměřením chemický specialista pro IZS nebo stavební specialista protipožární prevence. Obor Aplikovaná
chemie se zaměřením chemická technologie nebo analytická chemie. Možnost získání stipendia od Olomouckého kraje a odborných firem.

#2862 Tab. 8

Střední průmyslová škola, Přerov, Havlíčkova 2
Havlíčkova 377/2, Přerov I-Město, 750 02 Přerov Obec: Přerov Okres: PR

Ředitel: PhDr. Hana Vyhlídalová, tel. 725 736 115

Kontakt: Mgr. Blanka Chytilová, tel. 581 334 011 IČO: 70259925 Cizí jazyky: AJ, NJ, RJ

E-mail: sps@sps-prerov.cz RedIZO: 600017818 Ubytování:

Web: www.sps-prerov.cz Zřizovatel: Kraj Stravování:

Střední škola (IZO 000842915)
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

23-41-M/01 Strojírenství 4,0 MT DE - PŠD 30 44/25 ČJ, M Ano Ne

26-41-M/01 Elektrotechnika (počítačové řízení) 4,0 MT DE - PŠD 30 67/29 ČJ, M Ano Ne

26-41-M/01 Elektrotechnika (technika počítačů) 4,0 MT DE - PŠD 30 55/28 ČJ, M Ano Ne

78-42-M/01 Technické lyceum (informační technologie) 4,0 MT DE - PŠD 30 49/27 ČJ, M Ne Ano

DOD: 10. 11. 2023, 19. 01. 2024 Bezbariérový přístup: ne. Absolventi mají vysokou uplatnitelnost na trhu práce; praxe ve firmách přerovského regionu, prospěchová stipendia; moderní laboratoře elektro
a strojírenství; 3D koutek, CNC stroje, Siemens, Heidenhein, NX, CREO; certifikáty Cisco Local Academy; systémy PLC Siemens, Arduino; osvědčení dle NV č. 194/2022Sb., § 6; projekty EU,
zahraniční odborné exkurze; dopravní dostupnost. Škola je Místním centrem celoživotního učení, nabízí kvalifikace - Obsluha CNC obráběcích strojů, Technik PC a periferií a vzdělávací programy
Strojírenství, CISCO Networking Academy. Volnočasové aktivity pro žáky ZŠ a SŠ - kroužek strojírenství, CNC, elektrotechniky, zábavného programování, micro:bity, robokroužek.

#2861 Tab. 9

Střední průmyslová škola stavební, Lipník nad Bečvou, Komenského sady 257
Komenského sady 257/26, Lipník nad Bečvou I-Město, 751 31 Lipník nad Bečvou Obec: Lipník nad Bečvou Okres: PR

Ředitel: Ing. Petr Kolajta, tel. 778 779 889

Kontakt: tel. 581 773 779 IČO: 70259941 Cizí jazyky: AJ, NJ

E-mail: info@spsslipnik.cz RedIZO: 600017869 Ubytování: 1 400 Kč/měsíc

Web: www.spsslipnik.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 880 Kč/měsíc

Střední škola (IZO 000842907)
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

36-47-M/01 Stavebnictví (Architektura a pozemní stavitelství - ARC) 4,0 MT DE - PŠD 30 60/30 ČJ, M Ne Ne

36-47-M/01 Stavebnictví (Inženýrské a pozemní stavby - INS) 4,0 MT DE - PŠD 30 43/22 ČJ, M Ne Ne

82-41-M/05 Grafický design (Grafická tvorba interiéru a exteriéru) 4,0 MT DE - PŠD 30 83/17 TZ Ano Ne

36-47-M/01 Stavebnictví (Pozemní stavitelství) 2,0 MT DA ZM MAT 30 35/30 - Ne Ne

DOD: 24. 11. 2023, 25. 11. 2023, 26. 1. 2024 (nebo po telefonické domluvě).Bezbariérový přístup: ne Moderní škola s dlouholetou tradicí připravuje středně technické pracovníky do funkcí mistrů,
stavbyvedoucích, konstruktérů, projektantů, kalkulantů a další. Obor Stavebnictví patří mezi technické obory podporované studijním stipendiem Olomouckého kraje. Na zaměření Inženýrské a pozemní
stavby lze získat prospěchové stipendium od Nadačního fondu Jana Neffa. Na obor Grafický design se dělají talentové zkoušky, přihláška se podává do 30.11..Tento umělecký obor je určen pro
uchazeče více umělecky a tvořivě zaměřené. Absolventi se uplatní v širokém spektru činností, zejména v projekčních kancelářích, grafických studiích, architektonických ateliérech…

#2872 Tab. 10

Střední škola elektrotechnická, Lipník nad Bečvou, Tyršova 781
Tyršova 781/11, Lipník nad Bečvou I-Město, 751 31 Lipník nad Bečvou Obec: Lipník nad Bečvou Okres: PR

Ředitel: Mgr. Michael Tesař, tel. 581 773 740

Kontakt: IČO: 00845370 Cizí jazyky: AJ

E-mail: sse@sse-lipniknb.cz RedIZO: 600171337 Ubytování: 1 400 Kč/měsíc

Web: www.sse-lipniknb.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 880 Kč/měsíc

Střední škola (IZO 130001457)
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

18-20-M/01 Informační technologie 4,0 MT DE - PŠD 30 43/26 ČJ, M Ne Ano

26-41-M/01 Elektrotechnika 4,0 MT DE - PŠD 30 30/8 ČJ, M Ano Ano

26-41-L/01 Mechanik elektrotechnik 4,0 MT DE - PŠD 30 41/19 ČJ, M Ano Ne

26-51-H/01 Elektrikář 3,0 VL DE - PŠD 30 40/22 - Ano Ne

DOD: termíny budou stanoveny v srpnu 2023 Bezbariérový přístup: ne. Střední škola elektrotechnická se specializuje na výuku výpočetní techniky a elektrotechniky. Sídlí v Lipníku nad Bečvou, kde
nalezneme školu, budovu dílen, vlastní sportovní halu a domov mládeže s jídelnou a společenským sálem. Součástí školy je odloučené pracoviště v Přerově, tzv. polygon, které je špičkově vybavené
pro odborný výcvik elektro oborů. Výhodou elektrotech. oborů je možnost získat zkoušku z NV 194/2022 Sb. 50/1978 Sb.Obor Elektrotechnika, Mechanik elektrotechnik a Elektrikář je podpořen
Olomouckým krajem formou stipendia. Možnost získání firemního stipendia. Součást studia je praxe ve firmě. Možnost odborného výcviku přímo ve firmě.

- 172 -



#2874 Tab. 11

Střední škola gastronomie a služeb, Přerov, Šířava 7
Šířava 670/7, Přerov I-Město, 750 02 Přerov Obec: Přerov Okres: PR

Ředitel: Ing. Martin Kovář, tel. 581 210 750

Kontakt: Ing. Radmila Vaculíková, tel. 581 702 553 IČO: 00577227 Cizí jazyky: AJ, NJ, RJ

E-mail: info@sirava.cz RedIZO: 600171361 Ubytování:

Web: www.sirava.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 840 Kč/měsíc

Střední škola (IZO 130001546)
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

65-42-M/01 Hotelnictví 4,0 MT DE - PŠD 30 51/30 ČJ, M Ano Ano

69-41-L/01 Kosmetické služby (Kosmetické služby) 4,0 MT DE - PŠD 15 29/13 ČJ, M Ano Ano

69-41-L/01 Kosmetické služby (Vizážista) 4,0 MT DE - PŠD 15 36/17 ČJ, M Ano Ano

29-54-H/01 Cukrář 3,0 VL DE - PŠD 30 50/23 - Ano Ano

65-51-H/01
Kuchař - číšník (Číšník se zaměřením na nápojovou
gastronomii)

3,0 VL DE - PŠD 15 26/14 - Ano Ano

65-51-H/01 Kuchař - číšník (Kuchař - číšník) 3,0 VL DE - PŠD 15 22/7 - Ano Ano

65-51-H/01
Kuchař - číšník (Kuchař se zaměřením na zážitkovou
gastronomii)

3,0 VL DE - PŠD 15 23/10 - Ano Ano

66-51-H/01 Prodavač 3,0 VL DE - PŠD 15 23/7 - Ano Ano

69-51-H/01 Kadeřník 3,0 VL DE - PŠD 60 105/56 - Ano Ano

64-41-L/51 Podnikání 2,0 MT DE NA VYU 30 52/30 ČJ, M Ne Ano

64-41-L/51 Podnikání 3,0 MT DA NA VYU 30 19/6 ČJ, M Ne Ano

DOD: 14.11.2023 (v tento den probíhá i SCHOLARIS v Přerově - prezentace středních škol) a 19.1.2024. DOD se bude konat vždy od 9 do 17h. Návštěva a prohlídka je možná kdykoliv po telefonické
domluvě. OZP - žáky přijímáme dle vyjádření lékaře. Stravování - cena za oběd ve školní výdejně 42,- Kč Ubytování - Domov mládeže při Střední škole technické, Přerov, Kouřílkova 8. Žáci studijních
i učebních oborů vyjíždějí na zahraniční profesní stáže. Nástavbové studium je určeno pro absolventy tříletých učebních oborů s výučním listem.

#2865 Tab. 12

Střední škola řezbářská, Tovačov, Nádražní 146
Nádražní 146, Tovačov I-Město, 751 01 Tovačov Obec: Tovačov Okres: PR

Ředitel: Mgr. Alexandra Stránělová, MBA, tel. 581 731 421

Kontakt: Mgr. Jindřiška Lišková, MBA, tel. 581 731 423 IČO: 14616831 Cizí jazyky: AJ

E-mail: liskova@sstovacov.cz RedIZO: 600017958 Ubytování:

Web: www.sstovacov.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 1 196 Kč/měsíc

Střední škola (IZO 108013669)
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

82-41-M/11 Design interiéru (Design interiéru a nábytku) 4,0 MT DE - PŠD 15 13/10 PO, TZ Ano Ne

82-51-L/02 Uměleckořemeslné zpracování dřeva 4,0 MT DE - PŠD 24 32/24 PO, TZ Ano Ne

33-56-H/01 Truhlář 3,0 VL DE - PŠD 24 29/22 - Ano Ne

33-56-E/01 Truhlářská a čalounická výroba 3,0 VL DE - PŠD 14 10/6 - Ano Ne

DOD: říjen 2023 - 20.10. /8 - 17 hod./, 21.10. /8 - 12 hod./ prosinec 2023 - VÝSTAVA 14.12. - 15.12.2023 /8 - 17 hod./ DOD - únor 2024 - 23.2.24 /8 - 17 hod./,24.2. /8 - 12 hod./ červen 2024 - VÝSTAVA
19.6. - 20.6.2024 / 8 - 17 hod./ Bezbariérový přístup: ne

#2876 Tab. 13

Střední škola technická, Přerov, Kouřílkova 8
Kouřílkova 1028/8, Přerov I-Město, 750 02 Přerov Obec: Přerov Okres: PR

Ředitel: Mgr. František Šober, tel. 581 203 293

Kontakt: Jana Stoklásková, tel. 581 587 211 IČO: 19013833 Cizí jazyky: AJ, NJ

E-mail: stoklaskova@kourilkova8.cz RedIZO: 600171370 Ubytování: 1 500 Kč/měsíc

Web: www.kourilkova8.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 874 Kč/měsíc

Střední škola (IZO 130001538)
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

23-45-M/01 Dopravní prostředky (Diagnostika a servis) 4,0 MT DE - PŠD 15 17/12 ČJ, M Ano Ne

26-41-M/01 Elektrotechnika (Robotika a mechatronika) 4,0 MT DE - PŠD 24 16/15 ČJ, M Ano Ne

37-41-M/01 Provoz a ekonomika dopravy (Manažer dopravy) 4,0 MT DE - PŠD 15 11/11 ČJ, M Ano Ne

23-45-L/01 Mechanik seřizovač (Mechatronik) 4,0 MT DE - PŠD 24 5/5 ČJ, M Ano Ne

23-62-L/01 Optik 4,0 MT DE - PŠD ČJ, M Ano Ne

23-51-H/01 Strojní mechanik (Zámečník) 3,0 VL DE - PŠD 12 8/8 - Ano Ne

23-55-H/01 Klempíř (Klempíř - pokrývač) 3,0 VL DE - PŠD 12 0/0 - Ano Ne

23-56-H/01 Obráběč kovů 3,0 VL DE - PŠD 12 11/11 - Ano Ne

23-62-H/01 Jemný mechanik (Optik) 3,0 VL DE - PŠD 12 6/6 - Ano Ne

23-68-H/01 Mechanik opravář motorových vozidel (Automechanik) 3,0 VL DE - PŠD 30 60/30 - Ano Ne

36-52-H/01 Instalatér 3,0 VL DE - PŠD 12 18/15 - Ano Ne

36-64-H/01 Tesař (Tesař - truhlářské práce) 3,0 VL DE - PŠD 12 7/7 - Ano Ne

36-66-H/01 Montér suchých staveb (Sádrokartony a dřevostavby) 3,0 VL DE - PŠD 12 4/0 - Ano Ne

36-67-H/01 Zedník (Zedník - obkladač) 3,0 VL DE - PŠD 30 17/17 - Ano Ne

39-41-H/01 Malíř a lakýrník 3,0 VL DE - PŠD 12 3/0 - Ano Ne

36-57-E/01 Malířské a natěračské práce 3,0 VL DE - PŠD 8 6/6 - Ano Ne

65-51-E/01 Stravovací a ubytovací služby 3,0 VL DE - PŠD - Ano Ne

23-43-L/51 Provozní technika 2,0 MT DE NA VYU 20 1/0 ČJ, M Ne Ne

23-43-L/51 Provozní technika 3,0 MT DA NA VYU 20 3/0 ČJ, M Ne Ne

36-44-L/51 Stavební provoz 2,0 MT DE NA VYU 10 2/0 ČJ, M Ne Ne

36-44-L/51 Stavební provoz 3,0 MT DA NA VYU 10 3/0 ČJ, M Ne Ne

DOD: 23. 11. 2023, 07. 12. 2023, 18. 01. 2024 (vždy od 08:00 do 17:00h). Bezbariérový přístup: ne Oběd: 38 ,-Kč .Stravování (obědy) 874 Kč/měs. Stravování (ubyt.) 3059 Kč/měs. Odměny za
produktivní práci v odborném výcviku. Krajská stipendia: Elektrotechnika, Mechanik seřizovač, Optik, Instalatér, Jemný mechanik, Klempíř, Malíř a lakýrník, Obráběč kovů, Zámečník, Tesař, Zedník,
Malířské a natěračské práce. Podpora oborů firmami (stipendia,praxe i zaměstnání), např. Meopta Přerov, Machinery Přerov, Mubea a HŽP Prostějov, Honeyell, Gemo, Skanska Olomouc, Chropyňská
strojírna, TOS Hulín, ELKO EP a Rapos Holešov a další. Výhodně získání ŘP sk. B popř. C, svář. průkaz. Absolvent - Europass: možnost pracovat v EU, nejlepší - Certifikát HK ČR.

- 173 -



#2870 Tab. 14

Střední škola zemědělská, Přerov, Osmek 47
Osmek 367/47, Přerov I-Město, 750 02 Přerov Obec: Přerov Okres: PR

Ředitel: Mgr. Radovan Rašťák, tel. 581 262 619

Kontakt: 777 693 348 IČO: 63701171 Cizí jazyky: AJ

E-mail: radovan.rastak@sszeprerov.cz RedIZO: 600017834 Ubytování: 1 300 Kč/měsíc

Web: www.sszeprerov.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 880 Kč/měsíc

Střední škola (IZO 000099783)
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

41-41-M/01 Agropodnikání (Chovatel koní, jezdec) 4,0 MT DE - PŠD 15 37/17 ČJ, M Ano Ne

41-41-M/01 Agropodnikání (Ochrana přírody a prostředí) 4,0 MT DE - PŠD 15 30/14 ČJ, M Ano Ne

41-41-M/01 Agropodnikání (Provoz a služby) 4,0 MT DE - PŠD 15 30/13 ČJ, M Ano Ne

41-45-M/01 Mechanizace a služby 4,0 MT DE - PŠD 15 21/11 ČJ, M Ano Ne

41-51-H/01 Zemědělec - farmář (Chovatel koní, jezdec) 3,0 VL DE - PŠD 15 25/16 - Ano Ne

41-51-H/01 Zemědělec - farmář (Provoz) 3,0 VL DE - PŠD 15 29/13 - Ano Ne

41-55-H/01 Opravář zemědělských strojů 3,0 VL DE - PŠD 45 65/42 - Ano Ne

41-45-L/51 Mechanizace zemědělství a lesního hospodářství 2,0 MT DE NA VYU 30 21/7 ČJ, M Ano Ne

DOD: 23.9.2023, 1. a 2. 12. 2023, 19. a 20. 1. 2024 Bezbariérový přístup: ne. Škola je centrem zemědělského vzdělávání Olomouckého kraje. Žáci mohou získat dle oboru řidičské oprávnění B, C a T,
jezdeckou licenci, lovecký lístek, svářečský průkaz, osvědčení na obsluhu motorové pily, křovinořezu nebo vysokozdvižného vozíku. Poskytujeme teoretické i praktické vzdělání v modernizovaných
učebnách a laboratořích. Žáci konají praktickou výuku v dílnách školy a na pozemcích školy za využití moderní zemědělské techniky. V areálu školy se nachází zvířecí farma, zimní jízdárna, parkurové
závodiště i tělocvična. Žákům nabízíme stravování ve školní jídelně a ubytování na Domově mládeže. Kroužky: jezdecký oddíl, chovatelský, včelařský a orební kroužek.

#2858 Tab. 15

Střední zdravotnická škola, Hranice, Nová 1820
Nová 1820, Hranice I-Město, 753 01 Hranice Obec: Hranice Okres: PR

Ředitel: Mgr. Hana Čamborová, tel. 607 052 390

Kontakt: szs@szs-hranice.cz, tel. 581 601 792 IČO: 00600903 Cizí jazyky: AJ, NJ, RJ

E-mail: camborova@szs-hranice.cz RedIZO: 600020088 Ubytování: 1 200 Kč/měsíc

Web: www.szs-hranice.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 680 Kč/měsíc

Střední škola (IZO 110009681)
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

53-41-M/03 Praktická sestra 4,0 MT DE - PŠD 60 64/60 ČJ, M Ano Ne

53-44-M/01 Ortoticko - protetický technik 4,0 MT DE - PŠD 15 16/15 ČJ, M Ano Ne

68-42-M/01
Bezpečnostně právní činnost (Záchranářství a ochrana
obyvatel)

4,0 MT DE - PŠD 16 52/16 ČJ, M, TV Ano Ne

53-41-H/01 Ošetřovatel 3,0 VL DE - PŠD 30 33/30 - Ano Ne

DOD: středa 22. 11. 2023 od 13. 00 do 16. 30 hod. a sobota 13. 1. 2024 od 9. 00 do 12. 00 hod. Bezbariérový přístup: ano Místo teoretické výuky všech oborů: Hranice, místo praktické výuky - Nemocnice
a zdravotnická zařízení Hranice a Přerov a další smluvní partneři, dle spádovosti bydliště žáků. Mimo níže uvedené obory škola pořádá kvalifikační a rekvalifikační kurzy pro veřejnost: Sanitář,
Zdravotník zotavovacích akcí, Pracovník v sociálních službách, Masér pro sportovní a rekondiční masáže, Ošetřovatel, Kurz řízení motorových vozidel při škole (skupiny A, B).

#2859 Tab. 16

Odborné učiliště a Základní škola, Křenovice
Křenovice 8, 752 01 Křenovice Obec: Křenovice Okres: PR

Ředitel: Mgr. Josef Plesník, tel. 607 943 000

Kontakt: Mgr. Josef Plesník, tel. 581 769 045 IČO: 00842800 Cizí jazyky:

E-mail: reditel@oukrenovice.cz RedIZO: 600026973 Ubytování: 700 Kč/měsíc

Web: www.oukrenovice.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 800 Kč/měsíc

Střední škola (IZO 000842800)
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

29-51-E/02 Potravinářské práce 2,0 VL DE - PŠD 8 4/4 - Ano Ano

41-52-E/01 Zahradnické práce 3,0 VL DE - PŠD 14 11/11 - Ano Ano

65-51-E/01 Stravovací a ubytovací služby 3,0 VL DE - PŠD 14 12/12 - Ano Ano

66-51-E/01 Prodavačské práce 3,0 VL DE - PŠD 14 16/16 - Ano Ano

75-41-E/01 Pečovatelské služby 3,0 VL DE - PŠD 14 5/5 - Ano Ano

Bezbariérový přístup: ne Škola rodinného typu, samostatně zřízená dle § 16 odst. 9 školského zákona pro žáky se speciálními vzdělávacími potřebami, vhodná pro žáky se slabým prospěchem.
Přijímací řízení bez přijímací zkoušky. Možnost ubytování na vlastním internátu s WI-FI připojením. Celodenní stravné na internátu 130 Kč/den - snídaně 17 Kč, přesnídávka 14 Kč, oběd 40 Kč, svačina
14 Kč, večeře 30 Kč, druhá večeře (nepovinná) 15 Kč. V oboru pekař a pečovatel je po dobu studia poskytováno finanční stipendium z rozpočtu Olomouckého kraje. Teoretická výuka v sídle školy,
odborný výcvik v sídle školy i na smluvních pracovištích. Exkurze, výlety, projektové dny, lyžařský a sportovně turistický kurz.

#2877 Tab. 17

Střední škola, Základní škola a Mateřská škola Lipník nad Bečvou, Osecká 301
Osecká 301/2, Lipník nad Bečvou I-Město, 751 31 Lipník nad Bečvou Obec: Lipník nad Bečvou Okres: PR

Ředitel: Mgr. Kamil Zemánek, tel. 581 773 766

Kontakt: Mgr. Kamil Zemánek, tel. 733 171 806 IČO: 61985953 Cizí jazyky: AJ

E-mail: zslipnik@zslipnik.cz RedIZO: 600027058 Ubytování:

Web: www.zslipnik.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 800 Kč/měsíc

Střední škola (IZO 181023687)
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

78-62-C/01 Praktická škola jednoletá 1,0 JI DE - PŠD 6 3/3 - Ano Ano

78-62-C/02 Praktická škola dvouletá 2,0 JI DE - PŠD 6 0/0 - Ano Ano

DOD: 21.12. 2023, 27.3.2024 bezbariérový přístup: ano Návštěva školy kdykoliv po telefonické domluvě s vedením školy. Absolventi Praktické školy jednoleté a Praktické školy dvouleté získávají
vysvědčení o závěrečné zkoušce.

#2878 Tab. 18

Střední škola, Základní škola a Mateřská škola Přerov, Malá Dlážka 4
Malá Dlážka 589/4, Přerov I-Město, 750 02 Přerov Obec: Přerov Okres: PR

Ředitel: Mgr. Katarína Šimčíková, tel. 606 624 229

Kontakt: tel. 581 736 748 IČO: 49558978 Cizí jazyky: AJ

E-mail: zsamsprerov@seznam.cz RedIZO: 600027023 Ubytování:

Web: www.skolamdpr.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 880 Kč/měsíc

Střední škola (IZO 181087464)
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

78-62-C/02 Praktická škola dvouletá 2,0 JI DE - PŠD 14 5/5 - Ano Ano

DOD: 6.12.2023 Bezbariérový přístup: ano Praktická škola dvouletá je určena žákům se speciálními vzdělávacími potřebami, zejména mentálním postižením. PZ se nekoná, podmínkou přijetí je
Doporučení SPC ke vzdělávání.

#2871 Tab. 19

Gymnázium, Lipník nad Bečvou, Komenského sady 62, příspěvková organizace
Komenského sady 62/2, Lipník nad Bečvou I-Město, 751 31 Lipník nad Bečvou Obec: Lipník nad Bečvou Okres: PR

Ředitel: Mgr. Jiří Farný, tel. 774 480 517

Kontakt: Marta Dohnalová, tel. 581 705 321 IČO: 63701219 Cizí jazyky: AJ, FJ, NJ, RJ

E-mail: jiri.farny@glnb.cz RedIZO: 600017923 Ubytování:

Web: www.glnb.cz Zřizovatel: Obec Stravování:

Střední škola (IZO 110012127)
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

79-41-K/81 Gymnázium 8,0 MT DE - ZŠ5 30 84/34 ČJ, M Ne Ano

DOD: leden 2024 Bezbariérový přístup: ne

- 174 -



#2866 Tab. 20

Střední odborná škola Hranice, školská právnická osoba
Jaselská 832, Hranice I-Město, 753 01 Hranice Obec: Hranice Okres: PR

Ředitel: Mgr. Petr Flajšar, tel. 774 602 430

Kontakt: Mgr. Petr Flajšar, tel. 774 602 430 IČO: 25375300 Cizí jazyky: AJ, NJ, RJ

E-mail: p.flajsar@ssos.cz RedIZO: 600017931 Ubytování:

Web: www.ssos.cz Zřizovatel: Soukromý subjekt Stravování: 900 Kč/měsíc

Střední škola (IZO 048729906)
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

18-20-M/01 Informační technologie (Kybernetická bezpečnost) 4,0 MT DE - PŠD 15 8/4 ČJ, M 15 000 Ne Ano

18-20-M/01 Informační technologie (Správce informačních systémů) 4,0 MT DE - PŠD 15 10/3 ČJ, M 15 000 Ne Ano

65-42-M/02 Cestovní ruch 4,0 MT DE - PŠD 15 23/8 ČJ, M 15 000 Ne Ano

68-42-M/01 Bezpečnostně právní činnost (Bezpečnost a právo) 4,0 MT DE - PŠD 30 57/36 ČJ, M 15 000 Ano Ne

34-53-H/01 Reprodukční grafik (Grafický design a média) 3,0 VL DE - PŠD 15 20/13 - 0 Ne Ano

69-53-H/01 Rekondiční a sportovní masér 3,0 VL DE - PŠD 10 22/10 - 0 Ano Ne

DOD: 2. 12. 2023, 23. 1. 2024 Bezbariérový přístup: ne Ubytování zajišťuje externě SPŠ a SLŠ Hranice. Stravování (ŠJ) přímo v budově školy. Součástí školy je také Speciálně pedagogické centrum.
Ve školním roce 2024/25 chystáme otevřít nový obor 78-42-M/01 Technické lyceum (ohledně informací k oboru kontaktujte školu).

#3530 Tab. 21

AGEL Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická s.r.o. Pobočka Přerov
nám. Přerovského povstání 2804/2, Přerov I-Město, 750 02 Přerov Obec: Přerov Okres: PR

Ředitel: Ing. Vladimír Janus, tel. 720943022

Kontakt: Denisa Handlová, tel. 724868302 IČO: 02560739 Cizí jazyky: AJ

E-mail: info@szs.agel.cz RedIZO: 691010366 Ubytování:

Web: szs.agel.cz Zřizovatel: Soukromý subjekt Stravování:

Vyšší odborná škola (IZO 181105187)
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

53-41-N/11 Diplomovaná všeobecná sestra 3,0 A DE VO MAT 20 27/25 B, PO 4 000 Ano Ne

53-41-N/11 Diplomovaná všeobecná sestra 3,5 A KS VO MAT 20 51/20 B, PO 4 000 Ano Ne

DOD: informace na webu školy Bezbariérový přístup: ne Pro zájemce nabízíme obor VOŠ Diplomovaná všeobecná sestra v denní a kombinované formě. Škola je vybavena moderní technikou
a odpovídá nejnovějším trendům. Díky návaznosti na zdravotnická zařízení skupiny AGEL škola realizuje nadstandardní praxi a současně je schopna studentům zajistit pracovní uplatnění v průběhu
i po dokončení studia. Výhodou je také stipendijní program skupiny AGEL. Veškeré aktuální informace ohledně přijímacího řízení a dnů otevřených dveří najdete na stránkách školy. Školu je možno
navštívit kdykoliv po předchozí telefonické domluvě.

- 175 -



OKRES ŠUMPERK

#3188 Tab. 1

Gymnázium, Šumperk, Masarykovo náměstí 8
Masarykovo nám. 1207/8, 787 01 Šumperk Obec: Šumperk Okres: SU

Ředitel: Mgr. Milan Maceček, tel. 588 188 500

Kontakt: Mgr. Tomáš Hlavsa, tel. 588 188 501 IČO: 49589792 Cizí jazyky: AJ, FJ, L, NJ, RJ, ŠJ

E-mail: Hlavsa@gymspk.cz RedIZO: 600018016 Ubytování:

Web: www.gymspk.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 700 Kč/měsíc

Střední škola (IZO 102692181)
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

79-41-K/81 Gymnázium 8,0 MT DE - ZŠ5 30 116/30 ČJ, M 1,30 Ne Ne

79-41-K/41 Gymnázium 4,0 MT DE - PŠD 90 191/88 ČJ, M 1,50 Ne Ano

DOD: 7. 11. 2023 v tělocvičně školy jako součást výstavy SŠ Scholaris a 31.1. 2024. Bezbariérový přístup: NE Gymnázium dává studentům kvalitní všeobecné vzdělání - předpoklad úspěšné mat.
zkoušky. V prvních dvou letech vyššího gymnázia převažuje společné základní učivo, ve 3. a 4. ročníku se žáci profilují pomocí volitelných seminářů. Absolvent může studovat jakýkoli obor vysoké
školy. Studium doplňuje komplex pestrých aktivit - např. týdenní adaptační, lyžařské kurzy, odborné exkurze, sportovně - turistické kurzy, družební pobyty na německé, holandské škole a sportovní
celoškolní turnaje, výjezdy v rámci Erasmus +. Osmileté studium je alternativa ZŠ, výběrový studijní obor určený pro nadané žáky z 5. tříd ZŠ.

#3187 Tab. 2

Gymnázium, Zábřeh, náměstí Osvobození 20
náměstí Osvobození 257/20, 789 01 Zábřeh Obec: Zábřeh Okres: SU

Ředitel: Mgr.Martin Paclík, tel. 583 416 380

Kontakt: Mgr. Gabriela Sršňová, tel. 583 411 138 IČO: 49589687 Cizí jazyky: AJ, FJ, NJ, RJ, ŠJ

E-mail: reditel@gyza.cz RedIZO: 600018008 Ubytování:

Web: gyza.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 836 Kč/měsíc

Střední škola (IZO 102692165)
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

79-41-K/81 Gymnázium 8,0 MT DE - ZŠ5 30 115/30 ČJ, M Ne Ano

79-41-K/41 Gymnázium 4,0 MT DE - PŠD 30 81/30 ČJ, M Ne Ano

DOD: 7.12. 2023. Bezbariérový přístup: ANO PZ: jednotná přijímací zkouška z ČJ a M; pořádáme přijímací zkoušky nanečisto a přípravné kurzy k přijímacím zkouškám; bezbariérový přístup; cena
obědu: 38 Kč; úspěšnost při přijímání na VŠ za uplynulých pět let - 95 %; pořádáme zahraniční zájezdy, mezinárodní výměnné pobyty v SRN a USA, lyžařské kurzy, vodácký kurz, exkurze a projektové
dny.

#3186 Tab. 3

Obchodní akademie a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky, Šumperk, Hlavní třída 31
Hlavní třída 652/31, 787 01 Šumperk Obec: Šumperk Okres: SU

Ředitel: Ing. Tom Ristovský, tel. 588 110 351

Kontakt: Mgr. Ludmila Divišová, tel. 588 110 353 IČO: 49589679 Cizí jazyky: AJ, NJ, RJ

E-mail: sekretariat@oa-sumperk.cz RedIZO: 600018041 Ubytování:

Web: www.oa-sumperk.cz Zřizovatel: Kraj Stravování:

Střední škola (IZO 102692190)
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

63-41-M/02 Obchodní akademie 4,0 MT DE - PŠD 30 113/30 ČJ, M Ne Ano

78-42-M/02 Ekonomické lyceum 4,0 MT DE - PŠD 60 110/30 ČJ, M Ne Ano

DOD: 12.12. 2023, Bezbariérový přístup: NE Žáci mají možnost stravování na Střední zdravotnické škole a Vyšší odborné škole zdravotnické, Šumperk, p.o. a ubytování je možné zajistit na jiných
šumperských internátech.

#3184 Tab. 4

Střední odborná škola, Šumperk, Zemědělská 3
Zemědělská 2115/3, 787 01 Šumperk Obec: Šumperk Okres: SU

Ředitel: Ing. Bc. Jan Sýkora, tel. 583 301 033

Kontakt: Mgr. Jana Šimová, tel. 583 301 041 IČO: 00852384 Cizí jazyky: AJ, NJ, RJ, ŠJ

E-mail: simova@edusum.cz RedIZO: 600018075 Ubytování: 1 600 Kč/měsíc

Web: www.edusum.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 660 Kč/měsíc

Střední škola (IZO 102692220)
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

16-01-M/01 Ekologie a životní prostředí 4,0 MT DE - PŠD 15 42/15 ČJ, M Ano Ne

41-41-M/01 Agropodnikání 4,0 MT DE - PŠD 15 33/15 ČJ, M Ano Ne

65-42-M/02 Cestovní ruch 4,0 MT DE - PŠD 60 159/60 ČJ, M Ne Ano

78-42-M/05 Přírodovědné lyceum (*) 4,0 MT DE - PŠD 30 0/0 ČJ, M Ne Ano

68-43-M/01 Veřejnosprávní činnost 4,0 MT DA - DZŠ 30 7/5 ČJ, M Ne Ano

DOD : 24.11. 2023, 9.2. 2024. Bezbariérový přístup: ANO. Možnost celodenního stravování (95 Kč) a ubytování na domově mládeže. Školní arboretum a zahrada. Kroužky - včelařský, sportovní
(lezecká stěna, florbal). (*) Obor vzdělání dosud nebyl zapsán do Rejstříku škol a školských zařízení.

#3585 Tab. 5

Střední průmyslová škola elektrotechniky a informatiky Mohelnice
Gen. Svobody 183/2, 789 85 Mohelnice Obec: Mohelnice Okres: SU

Ředitel: Ing. Miloš Palla, tel. 583 433 005

Kontakt: tel. 603 954 000 IČO: 00843105 Cizí jazyky: AJ, NJ, RJ

E-mail: palla@spsemoh.cz RedIZO: 600017982 Ubytování: 1 240 Kč/měsíc

Web: spsemoh.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 2 700 Kč/měsíc

Střední škola (IZO 102692254)
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

18-20-M/01
Informační technologie (Programování a databázové
systémy, Programování, design a virtuální realita)

4,0 MT DE - PŠD 30 156/60 ČJ, M Ne Ano

26-41-M/01
Elektrotechnika (Průmyslová informatika, Počítačové
a automatizační systémy, Silnoproudá elektrotechnika))

4,0 MT DE - PŠD 60 88/60 ČJ, M Ano Ano

DOD : pátek 24.11. 2023, pátek 26.1. 2024, 8 - 17 hod. Bezbariérový přístup : ANO. Ke škole patří sportovní hala, tělocvična, posilovna, domov mládeže, jídelna s kuchyní a sál domova mládeže.
V informačních technologiích jsme zaměřeni na výuku virtuální reality, databázových systémů a pro dívky informační technologie v ekonomice.V oboru elektrotechnika jsme zaměřeni na automatizaci
a robotizaci, silnoproudou elektrotechniku a průmyslovou informatiku - rozšířenou realitu. Škola využívá k výuce velmi moderní učební pomůcky získané v rámci různých projektů a fondů. Škola získala
akreditaci na Erasmus + k výjezdům do zahraničí na odborné praxe s výukou cizích jazyků.

- 176 -



#3546 Tab. 6

Střední škola řemesel, Šumperk
Gen. Krátkého 1799/30, 787 01 Šumperk Obec: Šumperk Okres: SU

Ředitel: Mgr. Irena Jonová, tel. 583 320 229

Kontakt: Martina Černá, tel. 583 320 117 IČO: 00851167 Cizí jazyky: AJ, NJ

E-mail: skola@skolasumperk.cz RedIZO: 600171388 Ubytování:

Web: www.skolasumperk.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 820 Kč/měsíc

Střední škola (IZO 130002445)
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

23-41-M/01 Strojírenství 4,0 MT DE - PŠD 30 14/10 ČJ, M Ano Ne

33-42-M/01 Nábytkářská a dřevařská výroba 4,0 MT DE - PŠD 15 8/6 ČJ, M Ano Ano

36-47-M/01 Stavebnictví 4,0 MT DE - PŠD 30 26/17 ČJ, M Ano Ne

23-44-L/01 Mechanik strojů a zařízení (23-51-H/01 Strojní mechanik) 4,0 MT,VL DE - PŠD 15 4/3 ČJ, M Ano Ne

66-41-L/01 Obchodník (66-51-H/01 Prodavač) 4,0 MT,VL DE - PŠD 30 16/13 ČJ, M Ano Ne

23-51-H/01 Strojní mechanik (zámečník) 3,0 VL DE - PŠD 15 24/13 - Ano Ano

23-55-H/01 Klempíř 3,0 VL DE - PŠD 12 0/0 - Ano Ne

23-56-H/01 Obráběč kovů 3,0 VL DE - PŠD 30 21/9 - Ano Ano

23-68-H/01 Mechanik opravář motorových vozidel 3,0 VL DE - PŠD 12 4/0 - Ano Ne

26-51-H/02 Elektrikář - silnoproud 3,0 VL DE - PŠD 45 60/30 - Ano Ne

26-52-H/01 Elektromechanik pro zařízení a přístroje 3,0 VL DE - PŠD 30 18/10 - Ano Ne

33-56-H/01 Truhlář 3,0 VL DE - PŠD 30 48/19 - Ano Ano

36-52-H/01 Instalatér 3,0 VL DE - PŠD 30 39/18 - Ano Ne

36-64-H/01 Tesař 3,0 VL DE - PŠD 12 19/10 - Ano Ne

36-67-H/01 Zedník 3,0 VL DE - PŠD 12 11/5 - Ano Ne

66-51-H/01 Prodavač 3,0 VL DE - PŠD 30 33/22 - Ano Ano

66-53-H/01 Operátor skladování 3,0 VL DE - PŠD 15 12/6 - Ano Ano

69-51-H/01 Kadeřník 3,0 VL DE - PŠD 30 86/30 - Ano Ano

64-41-L/51 Podnikání 2,0 MT DE NA VYU 30 50/30 ČJ, M Ano Ano

23-51-H/01 Strojní mechanik 1,0 VL DE ZV VYU 15 0/0 - Ano Ano

26-51-H/02 Elektrikář - silnoproud 1,0 VL DE ZV VYU 60 67/52 - Ano Ne

36-52-H/02 Mechanik plynových zařízení 1,0 VL DE ZV VYU 15 0/0 - Ano Ne

36-64-H/01 Tesař 1,0 VL DE ZV VYU 15 0/0 - Ano Ne

36-67-H/01 Zedník 1,0 VL DE ZV VYU 15 4/3 - Ano Ne

DOD : 1.12. 2023 od 9.00 do 17.00 h. Bezbr.př.: ANO Operátor skladování - osvědčení na vysokozdvižný vozík. Elektrikář - Vyhl. č. 50. Obor mechanik strojů a zařízení získá ve 3. roč. výuční list
Strojní mechanik (zámečník) a ve 4. roč. maturita. Obchodník získá ve 3. roč. výuční list prodavač a ve 4. ročníku maturita.Ve vybraných oborech podpora žáků stipendijní formou - krajská, ČD, firemní
stipendia. Pro vyučené možnost pokračovat v nástavbovém studiu. Další vzdělávání - získání dílčí kvalifikace, svář. průkaz, rekvalifikační kurzy, vyhl. č. 50. Možnost jednoletého studia pro absolventy
učebních oborů, SŠ a VŠ (docházka 3x/měsíc). Mechanik plynových zařízení nutné doložit zajištění konání odborného výcviku ve firmě. Ubytování na cizích DM.

#3179 Tab. 7

Střední škola sociální péče a služeb, Zábřeh, nám. 8. května 2
náměstí 8. května 253/2, 789 01 Zábřeh Obec: Zábřeh Okres: SU

Ředitel: Mgr.Stanislava Kubíčková, tel. 583 411 310

Kontakt: Lenka Juránková, tel. 583 551 410 IČO: 00409014 Cizí jazyky: AJ, NJ, RJ

E-mail: podatelna@ssspzabreh.cz RedIZO: 600018067 Ubytování: 1 300 Kč/měsíc

Web: www.ssspzabreh.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 930 Kč/měsíc

Střední škola (IZO 108014193)
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

75-41-M/01
Sociální činnost (Sociální činnost - sociálně výchovná
činnost)

4,0 MT DE - PŠD 30 78/27 ČJ, M 2,20 Ano Ano

75-41-M/01 Sociální činnost (Sociální činnost-sociálně správní činnost) 4,0 MT DE - PŠD 30 52/27 ČJ, M 2,20 Ano Ano

29-53-H/01 Pekař 3,0 VL DE - PŠD 15 9/5 - Ano Ano

41-51-H/01
Zemědělec-farmář (Farmář-farmářka,zaměření
1.mechanizátor, 2.chovatel koní a hosp. zvířat)

3,0 VL DE - PŠD 30 36/29 - Ano Ano

41-52-H/01
Zahradník (Zahradník pro aranžování a okrasné
zahradnictví)

3,0 VL DE - PŠD 30 27/24 - Ano Ano

65-51-H/01 Kuchař-číšník 3,0 VL DE - PŠD 45 55/29 - Ano Ne

41-52-E/01 Zahradnické práce (Aranžérské a zahradnické práce) 3,0 VL DE - PŠD 7 5/2 - Ano Ano

41-55-E/01 Opravářské práce 3,0 VL DE - PŠD 7 8/7 - Ano Ano

65-51-E/01 Stravovací a ubytovací služby (Kuchařské a číšnické práce) 3,0 VL DE - PŠD 14 6/3 - Ano Ano

75-41-M/01 Sociální činnost 4,0 MT DA - DZŠ 60 26/26 ČJ, M Ano Ano

64-41-L/51 Podnikání 2,0 MT DE NA VYU 60 57/57 ČJ, M Ne Ano

64-41-L/51 Podnikání 3,0 MT DA NA VYU 60 26/25 ČJ, M Ne Ano

DOD: 8.12. 2023 od 8.00 do 17. 00 hod. a 13.1.2024 .Bezbariérový přístup částečně ( pro obor sociální činnost). V některých učebních oborech žáci dostávají stipendium ( více na webu). Cena za 1
oběd 42 Kč, celodenní strava 120 Kč, k dispozici na DM i kuchyňka. Pro vzdělávání v oborech E je třeba doporučení ped. psych. poradny nebo spec. ped. centra. Nástavbové studium je pro žáky
vyučené v jakémkoliv oboru. Hlavním jazykem u oborů s více jazyky je angličtina.

#3560 Tab. 8

Střední škola technická Mohelnice
1. máje 667/2, 789 85 Mohelnice Obec: Mohelnice Okres: SU

Ředitel: PhDr. Jiří Ženožička, tel. 583 401 960

Kontakt: Mgr. Roman Berka, tel. 583 401 969 IČO: 00851205 Cizí jazyky: AJ

E-mail: sstzmoh@sstzmoh.cz RedIZO: 600171396 Ubytování: 1 240 Kč/měsíc

Web: www.sstzmoh.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 990 Kč/měsíc

Střední škola (IZO 130002216)
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

23-45-L/01 Mechanik seřizovač 4,0 MT DE - PŠD 15 13/8 ČJ, M Ano Ano

26-41-L/01
Mechanik elektrotechnik (Elektromechanik pro elektronické
stroje a programování)

4,0 MT DE - PŠD 15 21/10 ČJ, M Ano Ano

23-52-H/01 Nástrojař 3,0 VL DE - PŠD 15 5/3 - Ano Ano

23-56-H/01 Obráběč kovů 3,0 VL DE - PŠD 15 12/5 - Ano Ano

26-51-H/01 Elektrikář 3,0 VL DE - PŠD 30 35/24 - Ano Ano

41-55-H/01 Opravář zemědělských strojů 3,0 VL DE - PŠD 30 34/20 - Ano Ano

26-51-E/01 Elektrotechnické a strojně montážní práce 3,0 VL DE - PŠD 14 4/0 - Ano Ano

DOD: 6.12.2023 a 10.1.2024 Ubytování na DM SPŠ elektrotechniky a informatiky, Mohelnice, Olomoucká 41 (ubytování 1240,- Kč/měsíc, celodenní strava 135,- Kč). Bezbariérový přístup : NE

- 177 -



#3552 Tab. 9

Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická,Šumperk, příspěvková organizace
Kladská 234/2, 787 01 Šumperk Obec: Šumperk Okres: SU

Ředitel: Mgr. Zuzana Gondová, tel. 583 213 074

Kontakt: Mgr.Pavel Zelený, tel. 583 213 673 IČO: 00851213 Cizí jazyky: AJ, NJ, RJ

E-mail: reditel@szssumperk.cz RedIZO: 600020096 Ubytování: 1 000 Kč/měsíc

Web: szssumperk.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 800 Kč/měsíc

Střední škola (IZO 110010221)
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

53-41-M/03 Praktická sestra 4,0 MT DE - PŠD 58 108/58 ČJ, M Ano Ne

Vyšší odborná škola (IZO 181128713)
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

53-41-N/11 Diplomovaná všeobecná sestra 3,0 A KS VO MAT 30 44/30 - 3 000 Ano Ne

DOD: 7.12. 2023 od 10.00 - do 17.00 hod., 11.1. 2024 13.00 - 17.00 hod. Bezbariérový přístup: NE. DOD proběhne ve škole i na DM. Jsme SŠ a VOŠZ. Na SZŠ poskytujeme maturitní vzdělání v oboru
Praktická sestra v denní formě studia. Škola zajišťuje pro dívky své ubytování na vlastním DM, stravování i celodenní stravování pro ubytované. Cena oběda je 40 Kč, stravování 2400 Kč/měsíc.
Absolventi školy nacházejí pracovní uplatnění ve zdravotnických a sociálních zařízeních v našem regionu i v celé ČR. Ve školním roce 2023/2024 otevíráme 2 třídy. Dále na VOŠZ otevíráme 1 třídu
kombinované formy studia Diplomovaná všeobecná sestra. Studium je 3 a půl leté ukončeno absolutoriem.

#3181 Tab. 10

Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola, Šumperk, Gen. Krátkého 1
Gen. Krátkého 950/1, 787 01 Šumperk Obec: Šumperk Okres: SU

Ředitel: Mgr. Ondřej Šanovec, tel. 583 326 200, 778 460 788

Kontakt: Ing. Ilona Opatovská, tel. 583 326 219 IČO: 00843113 Cizí jazyky: AJ, NJ, RJ, ŠJ

E-mail: sekretar@vsps-su.cz RedIZO: 600018083 Ubytování: 1 310 Kč/měsíc

Web: www.vsps-su.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 924 Kč/měsíc

Střední škola (IZO 102692262)
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

18-20-M/01 Informační technologie 4,0 MT DE - PŠD 60 135/60 ČJ, M Ne Ano

23-41-M/01 Strojírenství 4,0 MT DE - PŠD 30 44/30 ČJ, M Ne Ano

26-41-M/01 Elektrotechnika 4,0 MT DE - PŠD 30 83/30 ČJ, M Ano Ano

78-42-M/01 Technické lyceum 4,0 MT DE - PŠD 30 89/29 ČJ, M Ne Ano

82-41-M/04 Průmyslový design 4,0 MT DE - PŠD 15 38/11 TZ Ano Ano

82-41-M/05 Grafický design 4,0 MT DE - PŠD 15 70/13 TZ Ano Ano

Vyšší odborná škola (IZO 110032446)
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

26-47-N/18 Multimediální internetové služby 3,0 A DE VO MAT 32 26/26 - 3 000 Ano Ano

DOD: výtvarné obory : 17.10. - 18.10.2023, ostatní obory : 28. - 29.11. 2023. VOŠ - dle domluvy. Bezbariérový přístup: ANO

#3190 Tab. 11

Vyšší odborná škola a Střední škola automobilní, Zábřeh, U Dráhy 6
U Dráhy 827/6, 789 01 Zábřeh Obec: Zábřeh Okres: SU

Ředitel: Ing.Bc. Pavel Trojan, tel. 588 881 503

Kontakt: Mgr. Štěpán Ucekaj, tel. 778 461 353 IČO: 00577324 Cizí jazyky: AJ, NJ, RJ

E-mail: sekretarka@spsa-za.cz RedIZO: 600018091 Ubytování: 900 Kč/měsíc

Web: www.spsa-za.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 740 Kč/měsíc

Střední škola (IZO 107881004)
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

23-45-M/01 Dopravní prostředky 4,0 MT DE - PŠD 30 4/2 ČJ, M Ano Ne

39-41-L/01
Autotronik (23-68-H/01 Mechanik oprávář motorových
vozidel)

4,0 MT,VL DE - PŠD 60 70/53 ČJ, M Ano Ne

23-55-H/02 Karosář 3,0 VL DE - PŠD 12 11/6 - Ano Ne

23-61-H/01 Autolakýrník 3,0 VL DE - PŠD 12 15/12 - Ano Ne

23-68-H/01 Mechanik opravář motorových vozidel 3,0 VL DE - PŠD 60 107/37 - Ano Ne

26-57-H/01 Autoelektrikář 3,0 VL DE - PŠD 24 26/10 - Ano Ne

Vyšší odborná škola (IZO 110550293)
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

23-45-N/02 Diagnostika silničních vozidel 3,0 A DE VO MAT 40 11/11 - 3 000 Ano Ne

DOD : plánovány na sobotu v měsíci XII/2023 , I a IV/2024 (přesná data a program na webu školy). Bezbariérový přístup: NE Ubytování ve vlastním domově mládeže, pokoje maximálně pro 3 osoby,
bezdrátové připojení k internetu. Informace o stravování : cena samostatného oběda pro žáka, studenta: 37 Kč, cena celodenní stravy: 137 Kč (cena za měsíc průměrně 2 740 Kč).

#3189 Tab. 12

Odborné učiliště a Praktická škola, Mohelnice, Vodní 27
Vodní 248/27, 789 85 Mohelnice Obec: Mohelnice Okres: SU

Ředitel: Mgr. Lubica Vojteková, tel. 583 430 113

Kontakt: Mgr. Ivana Pohlová, tel. 776 621 196 IČO: 62353179 Cizí jazyky: AJ

E-mail: ou.u.prs.mohelnice@rps.cz RedIZO: 600027155 Ubytování: 700 Kč/měsíc

Web: www.ouaprsmohelnice.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 1 000 Kč/měsíc

Střední škola (IZO 110025474)
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

29-51-E/01 Potravinářská výroba (Cukrářské práce) 3,0 VL DE - PŠD 14 23/14 ZR Ano Ano

29-51-E/02 Potravinářské práce (Pekařské práce) 2,0 VL DE - PŠD 7 18/8 ZR Ano Ano

65-51-E/02 Práce ve stravování 2,0 VL DE - PŠD 7 16/7 ZR Ano Ano

66-51-E/01 Prodavačské práce 3,0 VL DE - PŠD 14 24/14 PO Ano Ano

69-54-E/01 Provozní služby 2,0 VL DE - PŠD 7 0/0 ZR Ano Ano

75-41-E/01 Pečovatelské služby 3,0 VL DE - PŠD 14 14/14 PO Ano Ano

78-62-C/02 Praktická škola dvouletá 2,0 JI DE - PŠD 6 0/0 PO Ano Ano

DOD: 18.10. 2023, 15.11. 2023, 29.11. 2023, 13.12. 2023, 10.1. 2024, 24.1. 2024, 7.2. 2024. Navštívit školu lze kdykoliv, nejlépe po telefonické domluvě (tel.583 430 113). Bezbariérový přístup:budova
školy - ano, internát - ne. Celodenní strava na internátě školy je cca 2 300 Kč měsíčně a ubytování 30 Kč za odbydlený den. V rámci Podpory polytechnického vzdělávání a řemesel v Olomouckém kraji
jsou poskytována stipendia na vybrané obory.

#3195 Tab. 13

Střední škola, Základní škola a Mateřská škola Mohelnice, Masarykova 4
Masarykova 434/4, 789 85 Mohelnice Obec: Mohelnice Okres: SU

Ředitel: Mgr. Jaroslava Horčičková, tel. 778 451 261

Kontakt: Věra Snášelová, tel. 773 775 965 IČO: 60341777 Cizí jazyky:

E-mail: skola@szm-mohelnice.cz RedIZO: 610551353 Ubytování:

Web: www.szm-mohelnice.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 880 Kč/měsíc

Střední škola (IZO 181073978)
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

78-62-C/01 Praktická škola jednoletá 1,0 JI DE - PŠD 6 3/3 - Ano Ano

DOD : 19.12. 2023. Bezbariérový přístup: ANO Studium určeno pro žáky se speciálními vzdělávacími potřebami.

- 178 -



#3192 Tab. 14

Střední škola, Základní škola a Mateřská škola Šumperk, Hanácká 3
Hanácká 145/3, 787 01 Šumperk Obec: Šumperk Okres: SU

Ředitel: Mgr. Dagmar Skoumalová, tel. 583 213 166

Kontakt: Mgr. Kateřina Křenová, tel. 583 213 166 IČO: 49589768 Cizí jazyky: AJ

E-mail: zssumperk@seznam.cz RedIZO: 600027121 Ubytování: 200 Kč/měsíc

Web: www.zssumperk.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 900 Kč/měsíc

Střední škola (IZO 150069880)
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

78-62-C/01 Praktická škola jednoletá 1,0 JI DE - PŠD 8 1/1 - Ano Ano

78-62-C/02 Praktická škola dvouletá 2,0 JI DE - PŠD 5 4/4 PO Ano Ano

DOD: škola neorganizuje. Rodiče mohou školu navštívit po předchozí telefonické domluvě.Bezbariérový přístup : NE.

#3194 Tab. 15

Střední škola, Základní škola, Mateřská škola a Dětský domov Zábřeh
Sušilova 1912/40, 789 01 Zábřeh Obec: Zábřeh Okres: SU

Ředitel: PhDr. Radomír Pavlík, tel. 583 418 165

Kontakt: 777 733 537 IČO: 49589725 Cizí jazyky:

E-mail: specskolyadd.zabreh@seznam.cz RedIZO: 600027091 Ubytování:

Web: www.zsadd-zabreh.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 814 Kč/měsíc

Střední škola (IZO 181059711)
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

78-62-C/01 Praktická škola jednoletá 1,0 JI DE - PŠD 8 6/6 - Ano Ano

78-62-C/02 Praktická škola dvouletá 2,0 JI DE - PŠD 8 8/8 - Ano Ano

DOD: po domluvě Bezbariérový přístup: ANO

#3191 Tab. 16

Základní škola a střední škola Pomněnka o.p.s.
Šumavská 1915/13, 787 01 Šumperk Obec: Šumperk Okres: SU

Ředitel: Ing.Mgr.Nataša StrakošováVykydalová, tel. 583 212 302

Kontakt: Mgr. Šárka Trundová, tel. 583 213 910 IČO: 25828274 Cizí jazyky:

E-mail: trundovasarka@seznam.cz RedIZO: 600027147 Ubytování:

Web: www.pomnenka.net Zřizovatel: Soukromý subjekt Stravování: 600 Kč/měsíc

Střední škola (IZO 110550064)
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

78-62-C/01 Praktická škola jednoletá 1,0 JI DE - PŠD 6 8/8 - 5 000 Ne Ano

DOD : kdykoli po telefonické dohodě Bezbariérový přístup: ANO Praktická škola jednoletá je určena absolventům ZŠ speciální, příp. absolventům ZŠ s minimálními výstupy. Zaměření: Praktické využití
výtvarných technik.

- 179 -



OKRES CHRUDIM

#2405 Tab. 1

Gymnázium Josefa Ressela, Chrudim, Olbrachtova 291
Olbrachtova 291, Chrudim IV, 537 01 Chrudim Obec: Chrudim Okres: CR

Ředitel: Mgr. Klára Jelinková, tel. 469 669 522

Kontakt: Mgr. Blanka Křapková, tel. 469 669 523 IČO: 60103337 Cizí jazyky: AJ, FJ, NJ, RJ

E-mail: info@gjr.cz RedIZO: 600011887 Ubytování:

Web: www.gjr.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 880 Kč/měsíc

Střední škola (IZO 060103337)
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

79-41-K/81 Gymnázium 8,0 MT DE - ZŠ5 30 123/30 ČJ, M Ne Ano

79-41-K/41 Gymnázium 4,0 MT DE - PŠD 60 134/60 ČJ, M Ne Ano

DOD: 10. 11. 2023. Cena za oběd 42 Kč/44 Kč. Ubytování možné při SPŠ Chrudim, Čáslavská 973. Střední škola poskytující všeobecné vzdělání ve čtyřletém a osmiletém cyklu.

#2406 Tab. 2

Gymnázium K. V. Raise a Střední odborné učiliště, Hlinsko, Adámkova 55
Adámkova třída 55, 539 01 Hlinsko Obec: Hlinsko Okres: CR

Ředitel: RNDr. Rostislav Dvořáček, tel. 469 311 292

Kontakt: PaedDr. Dagmar Kantůrková, tel. 469 311 190 IČO: 60103329 Cizí jazyky: AJ, NJ, RJ

E-mail: red@gymhlinsko.cz RedIZO: 600011852 Ubytování:

Web: www.gymhlinsko.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 720 Kč/měsíc

Střední škola (IZO 060103329)
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

79-41-K/81 Gymnázium 8,0 MT DE - ZŠ5 30 60/23 ČJ, M Ne Ano

79-41-K/41 Gymnázium 4,0 MT DE - PŠD 30 58/30 ČJ, M Ne Ano

26-51-H/01 Elektrikář 3,0 VL DE - PŠD 24 25/20 - Ano Ano

29-51-H/01 Výrobce potravin (Mlékař) 3,0 VL DE - PŠD 24 5/5 - Ano Ano

33-56-H/01 Truhlář 3,0 VL DE - PŠD 24 20/9 - Ano Ano

DOD: 22. 11. 2023. Cena za oběd: 34 Kč/36 Kč. Ubytování zajišťuje Město Hlinsko, Máchova 860.

#2410 Tab. 3

Gymnázium Suverénního řádu maltézských rytířů ve Skutči
Vítězslava Nováka 584, 539 73 Skuteč Obec: Skuteč Okres: CR

Ředitel: Mgr.Šárka Jonešová, tel. 739 518 239

Kontakt: Monika Modráčková, tel. 739 085 660 IČO: 71341064 Cizí jazyky: AJ, L, NJ

E-mail: info@gymskutec.cz RedIZO: 691000719 Ubytování: 1 900 Kč/měsíc

Web: www.gymskutec.cz Zřizovatel: Církev Stravování: 800 Kč/měsíc

Střední škola (IZO 110100859)
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

79-41-K/81 Gymnázium 8,0 MT DE - ZŠ5 20 22/10 ČJ, M Ne Ano

79-41-K/41 Gymnázium 4,0 MT DE - PŠD 25 47/21 ČJ, M Ne Ano

68-42-M/01 Bezpečnostně právní činnost 4,0 MT DE - PŠD 30 59/29 ČJ, M, TV Ano Ne

DOD: 23. 11. 2023 a 13. 1. 2024. Cena za oběd 40 Kč. Ubytování ve vlastním domově mládeže. Žáci gymnázia jsou úspěšní při přijímání na vysoké školy, od třetího ročníku specializace - jazyková,
humanitní, přírodovědná. Žáci oboru bezpečnostně právní činnost absolvují v každém ročníku odbornou praxi - lyžařský a vodácký výcvik, kurz přežití a odborné praxe u smluvních partnerů. Intenzivní
spolupráce s Krajským ředitelstvím policie Pardubického kraje. Na škole působí školní psycholog, s ohledem na zřizovatele také spirituál. Florbal, badminton, sebeobrana, chemická praktika, plavání.

#2411 Tab. 4

Bohemia - Hotelová škola a Střední pedagogická škola a Základní škola s.r.o.
Víta Nejedlého 482, Chrudim III, 537 01 Chrudim Obec: Chrudim Okres: CR

Ředitel: Mgr. Martin Slezáček, tel. 733 712 599

Kontakt: Mgr. Martin Slezáček, tel. 733 712 599 IČO: 25272501 Cizí jazyky: AJ, NJ, RJ

E-mail: slezacek.martin@bohemia.chrudim.cz RedIZO: 600011925 Ubytování:

Web: www.stredniskola.bohemia-chrudim.cz Zřizovatel: Soukromý subjekt Stravování: 660 Kč/měsíc

Střední škola (IZO 110020405)
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

78-42-M/03 Pedagogické lyceum (Humanitní studia) 4,0 MT DE - PŠD 23 75/23 ČJ, M 14 000 Ano Ano

78-42-M/03 Pedagogické lyceum (Tělesná výchova a sport) 4,0 MT DE - PŠD 23 34/23 ČJ, M 22 000 Ano Ano

DOD: 22. 11. 2023 a 17. 1. 2024. Pedagogické lyceum (Humanitní studia) - práce s dětmi, praxe ve škol. družině, zahran. praxe. Pedagogické lyceum (Tělesná výchova a sport) - práce s dětmi, tělocvik
7 hod. týdně, úspěchy v celostátních soutěžích, praxe ve sportovních zařízeních, sportovní kurzy. Ubytování možné při SŠZ a VOŠ, Poděbradova 842, Chrudim.

#2407 Tab. 5

Obchodní akademie, Chrudim, Tyršovo náměstí 250
Tyršovo náměstí 250, Chrudim II, 537 01 Chrudim Obec: Chrudim Okres: CR

Ředitel: Ing. Zdeňka Vichrová, tel. 469 660 375

Kontakt: Ing. Marie Hromádková, tel. 469 660 374 IČO: 60103345 Cizí jazyky: AJ, FJ, NJ, RJ, ŠJ

E-mail: oa@chrudim.cz RedIZO: 600011879 Ubytování: 1 300 Kč/měsíc

Web: www.oa.chrudim.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 640 Kč/měsíc

Střední škola (IZO 060103345)
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

63-41-M/02 Obchodní akademie 4,0 MT DE - PŠD 85 199/80 ČJ, M Ne Ano

DOD: 6. 12. 2023, 20. 1. 2024. Cena za oběd 32 Kč. Ubytování v DM při SŠZe, Poděbradova 842, Chrudim. Výuka probíhá podle ŠVP se zaměřením na jazyky, IT, podnikání nebo turismus. Vyvážený
poměr mezi všeobecně vzdělávacími a odbornými předměty. Možnost získat mezinárodní certifikáty z obchodní angličtiny (náhrada povinné profilové mat. zkoušky z cizího jazyka), podnikatelských
dovedností, certifikát pro průvodce a státní zkoušku z psaní na klávesnici a ICT. Kvalitní příprava do praxe i na VŠ. Vysoká úspěšnost u maturit. Přátelská atmosféra, příznivý rozvrh pro dojíždějící.

#2409 Tab. 6

Střední odborná škola a Střední odborné učiliště obchodu a služeb, Chrudim, Čáslavská 205
Čáslavská 205, Chrudim IV, 537 01 Chrudim Obec: Chrudim Okres: CR

Ředitel: Mgr. Jaroslav Kořínek, tel. 463 354 603

Kontakt: Vendula Königová, tel. 463 354 601 IČO: 13582259 Cizí jazyky: AJ, NJ

E-mail: skola@sos-sou.chrudim.cz RedIZO: 600170772 Ubytování: 1 400 Kč/měsíc

Web: www.sos-sou.chrudim.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 920 Kč/měsíc

Střední škola (IZO 013582259)
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

18-20-M/01
Informační technologie (Informační technologie s rozšířenou
výukou cizích jazyků)

4,0 MT DE - PŠD 30 65/30 ČJ, M Ne Ano

65-41-L/01 Gastronomie (Gastronomie a hotelnictví) 4,0 MT DE - PŠD 30 34/21 ČJ, M Ano Ano

29-54-H/01 Cukrář 3,0 VL DE - PŠD 30 85/40 - Ano Ano

65-51-H/01 Kuchař-číšník 3,0 VL DE - PŠD 30 47/21 - Ano Ano

65-51-H/01 Kuchař - číšník (Číšník) 3,0 VL DE - PŠD 30 53/25 - Ano Ano

65-51-H/01 Kuchař-číšník (Kuchař) 3,0 VL DE - PŠD 30 52/28 - Ano Ano

66-51-H/01 Prodavač 3,0 VL DE - PŠD 20 18/9 - Ano Ano

64-41-L/51 Podnikání 2,0 MT DE NA VYU 30 40/21 ČJ, M Ne Ano

Přijďte si prohlédnout příjemné prostředí moderně vybavené školy ve dnech otevřených dveří ve čtvrtek 23. 11. 2023 od 14 do 17:30 hod., v pátek 19. 1. 2024 od 14 do 17:30 hod. a v sobotu 20. 1. 2024
od 8 do 11 hod. Návštěvu lze dohodnout i individuálně v kterémkoli jiném termínu. Cena za oběd je 46 Kč, snídaně 40 Kč a večeře 42 Kč. Ubytování je zajištěno při SPŠS Chrudim, Čáslavská 973 nebo
při SŠZ a VOŠ, Poděbradova 842, Chrudim.

- 180 -



#2404 Tab. 7

Střední odborná škola a Střední odborné učiliště technické, Třemošnice, Sportovní 322
Sportovní 322, 538 43 Třemošnice Obec: Třemošnice Okres: CR

Ředitel: RNDr. Jana Sýkorová, tel. 469 661 731

Kontakt: RNDr. Jana Sýkorová, tel. 607 867 002 IČO: 15052796 Cizí jazyky: AJ, NJ

E-mail: skola@sos-tremosnice.cz RedIZO: 600011941 Ubytování: 1 500 Kč/měsíc

Web: www.sos-tremosnice.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 660 Kč/měsíc

Střední škola (IZO 015052796)
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

23-41-M/01 Strojírenství (Ekonomika a informační systémy) 4,0 MT DE - PŠD 24 52/12 ČJ, M Ne Ne

23-44-L/01 Mechanik strojů a zařízení (23-52-H/01 Nástrojař) 4,0 MT,VL DE - PŠD 12 5/2 ČJ, M Ano Ano

23-45-L/01 Mechanik seřizovač (23-56-H/01 Obráběč kovů) 4,0 MT,VL DE - PŠD 24 18/10 ČJ, M Ano Ano

33-41-L/01
Operátor dřevařské a nábytkářské výroby (33-56-H/01
Truhlář)

4,0 MT,VL DE - PŠD 24 13/5 ČJ, M Ano Ano

21-55-H/01 Slévač 3,0 VL DE - PŠD 12 0/0 - Ano Ano

23-51-H/01 Strojní mechanik 3,0 VL DE - PŠD 12 14/5 - Ano Ano

23-52-H/01 Nástrojař 3,0 VL DE - PŠD 12 11/2 - Ano Ano

23-55-H/01 Klempíř 3,0 VL DE - PŠD 12 3/3 - Ano Ano

23-56-H/01 Obráběč kovů 3,0 VL DE - PŠD 12 10/2 - Ano Ano

33-56-H/01 Truhlář 3,0 VL DE - PŠD 12 39/22 - Ano Ano

DOD: 19. 10. 2023, 9. 11. 2023, 9. 12. 2023 a 20. 1. 2024. Ceny za oběd 33 Kč, snídaně 20 Kč, večeře 35 Kč. Ubytovaní - vlastní domov mládeže. Nadstandardní využití výpočetní techniky, stipendia pro
obor obráběč kovů, strojní mechanik, mechanik strojů a zařízení, nástrojař, specializace v oborech nástrojař, mechanik seřizovač, praxe ve firmách, podniková stipendia, velmi dobré sportovní zázemí.
Cvičná stavba pro obory truhlář, operátor dřevařské a nábytkářské výroby a klempíř. Zahraniční stáže v rámci programu ERASMUS+ ve Španělsku, Portugalsku, Francii, Itálii, Německu a Slovensku.

#2402 Tab. 8

Střední průmyslová škola Chrudim
Čáslavská 973, Chrudim IV, 537 01 Chrudim Obec: Chrudim Okres: CR

Ředitel: Ing. František Mihulka, tel. 469 688 623

Kontakt: Ing. Petr Melichar, tel. 469 688 623 IČO: 15052591 Cizí jazyky: AJ, NJ

E-mail: sps@sps-chrudim.cz RedIZO: 600011984 Ubytování: 1 400 Kč/měsíc

Web: www.sps-chrudim.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 920 Kč/měsíc

Střední škola (IZO 015052591)
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

23-41-M/01 Strojírenství 4,0 MT DE - PŠD 68 26/13 ČJ, M Ano Ano

26-41-M/01 Elektrotechnika (Mechatronika) 4,0 MT DE - PŠD 34 38/27 ČJ, M Ano Ano

23-44-L/01 Mechanik strojů a zařízení 4,0 MT DE - PŠD 24 15/10 ČJ, M Ano Ano

23-51-H/01 Strojní mechanik (Zámečník) 3,0 VL DE - PŠD 24 28/14 - Ano Ano

23-56-H/01 Obráběč kovů 3,0 VL DE - PŠD 24 15/8 - Ano Ano

23-65-H/03 Strojník silničních strojů 3,0 VL DE - PŠD 24 40/23 - Ano Ano

26-52-H/01
Elektromechanik pro zařízení a přístroje (Mechanik
elektronických zařízení)

3,0 VL DE - PŠD 24 39/23 - Ano Ano

23-43-L/51 Provozní technika 2,0 MT DE NA VYU 30 0/0 ČJ, M Ano Ano

26-41-L/52 Provozní elektrotechnika 2,0 MT DE NA VYU 30 0/0 ČJ, M Ano Ano

DOD: 3.11. a 4. 11. 2023, 24. 11. a 25. 11. 2023, 10. 1. 2024. Cena za oběd je 46 Kč, snídaně s přesnídávkou 40 Kč, večeře 42 Kč. Ubytování - vlastní domov mládeže. Velkou výhodou školy je
prostupnost mezi obory vzdělání s maturitní zkouškou a obory vzdělání s výučním listem, která umožňuje nalézt žákům nejvhodnější řešení s ohledem na jejich zájmy a studijní možnosti. Ze strany
vysokých škol i zaměstnavatelů je o absolventy školy velký zájem. U vybraných oborů je možnost získání stipendia.

#2400 Tab. 9

Střední škola zdravotnická a sociální Chrudim
Poděbradova 336, Chrudim IV, 537 01 Chrudim Obec: Chrudim Okres: CR

Ředitel: Mgr. Jana Zemanová, tel. 461 353 261

Kontakt: Sandra Kořínková, tel. 461 353 276 IČO: 00498891 Cizí jazyky: AJ, L

E-mail: szs@chrudim.cz RedIZO: 600019781 Ubytování:

Web: www.szs.chrudim.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 800 Kč/měsíc

Střední škola (IZO 110009754)
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

53-41-M/03 Praktická sestra (53-41-H/01 Ošetřovatel) 4,0 MT,VL DE - PŠD 52 92/50 ČJ, M Ano Ano

DOD: 10. 11. 2023 (13 - 18 hod.), 11. 11. 2023 (9 - 13 hod.), 18. 1. 2024 (13 - 17 hod.), 13. 2. 2024 (13 - 17 hod.). Cena za oběd je 40 Kč, snídaně s přesnídávkou 32 Kč, svačina s večeří 45 Kč, druhá
večeře 15 Kč. Ubytování v DM při SŠZe a VOŠ Chrudim. Škola minulý rok navázala spolupráci s UK LF v UHK, je partnerskou školou Evropského vzdělávacího centra jazykové školy a umožňuje
žákům konat mezinárodní jazykové zkoušky Cambridge. Souvislou praxi žáci konají také v FN HK a ve Fakultní nemocnici Bulovka. Škola je zapojena do SOČ, Soutěží Psychologie a Mezinárodní
soutěže první pomoci v Bříšti. Škola se zaměřuje na podporu žáků nadaných a talentovaných. Nabízí kurz tejpování, kurz sportovních a rekondičních masáží, kroužek španělštiny.

#3513 Tab. 10

Střední škola zemědělská a Vyšší odborná škola Chrudim
Poděbradova 842, Chrudim IV, 537 01 Chrudim Obec: Chrudim Okres: CR

Ředitel: Ing. Stanislav Valášek, tel. 731 408 756

Kontakt: Ing. Lenka Veselá, tel. 463 354 701 IČO: 75075920 Cizí jazyky: AJ, NJ

E-mail: crzemsk@szes-chrudim.cz RedIZO: 651033772 Ubytování: 1 400 Kč/měsíc

Web: www.szes-chrudim.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 800 Kč/měsíc

Střední škola (IZO 060103361)
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

16-01-M/01 Ekologie a životní prostředí 4,0 MT DE - PŠD 30 89/30 ČJ, M Ano Ano

41-41-M/01 Agropodnikání 4,0 MT DE - PŠD 60 224/60 ČJ, M Ano Ne

41-51-H/01 Zemědělec - farmář 3,0 VL DE - PŠD 60 108/60 - Ano Ne

Vyšší odborná škola (IZO 108008193)
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

16-01-N/01
Správa ochrany životního prostředí (Ekologie a životní
prostředí)

3,0 A DE VO MAT 40 22/21 - 3 000 Ano Ano

DOD: 10. a 11. 11. 2023, 7. 12. 2023, 19. a 20. 1. 2024. Cena za snídaně 32 Kč, oběd 40 Kč, večeře 45 Kč. Ubytování - vlastní domov mládeže. Areál školy v centru města, školní statek 1, 5 km od školy
ve Vestci, odborné praxe na školním statku a u smluvních partnerů. U obou oborů řidičský průkaz sk. T a B v rámci učebních plánů zdarma, u učebního oboru navíc řidičský průkaz sk. C v rámci
učebních plánů zdarma. U zemědělských oborů možnost získání stipendia.

- 181 -



#2403 Tab. 11

Odborné učiliště Chroustovice, Zámek 1
Chroustovice 1, 538 63 Chroustovice Obec: Chroustovice Okres: CR

Ředitel: Ing. Bc. Jaroslav Bálek, tel. 603 100 053

Kontakt: Ing. Bc. Jaroslav Bálek, tel. 603 100 053 IČO: 60103370 Cizí jazyky:

E-mail: uciliste@chroustovice.cz RedIZO: 600024032 Ubytování: 900 Kč/měsíc

Web: www.chroustovice.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 800 Kč/měsíc

Střední škola (IZO 060103370)
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

23-51-E/01 Strojírenské práce (Autoopravář) 3,0 VL DE - PŠD 7 17/10 - Ano Ano

23-51-E/01 Strojírenské práce (Zámečník) 3,0 VL DE - PŠD 14 10/5 - Ano Ano

29-51-E/01 Potravinářská výroba (Cukrář) 3,0 VL DE - PŠD 7 22/14 - Ano Ano

29-51-E/01 Potravinářská výroba (Řezník) 3,0 VL DE - PŠD 6 3/2 - Ano Ano

29-51-E/02 Potravinářské práce (Pekař) 2,0 VL DE - PŠD 7 14/7 - Ano Ano

31-59-E/01 Šití oděvů (Módní dekoratérka) 3,0 VL DE - PŠD 7 9/6 - Ano Ano

33-56-E/01 Truhlářská a čalounická výroba (Truhlář) 3,0 VL DE - PŠD 14 10/8 - Ano Ano

33-57-E/01 Dřevařská výroba (Dřevař) 3,0 VL DE - PŠD 0 0/0 - Ano Ano

36-64-E/01 Tesařské práce (Tesař) 3,0 VL DE - PŠD 6 8/3 - Ano Ano

36-67-E/01 Zednické práce (Zedník) 3,0 VL DE - PŠD 7 10/9 - Ano Ano

41-51-E/01 Zemědělské práce (Chovatel zvířat) 3,0 VL DE - PŠD 7 26/15 - Ano Ano

41-52-E/01 Zahradnické práce (Aranžér květin) 3,0 VL DE - PŠD 14 22/16 - Ano Ano

41-52-E/01 Zahradnické práce (Zahradník) 3,0 VL DE - PŠD 7 9/5 - Ano Ano

41-55-E/01 Opravářské práce (Opravář) 3,0 VL DE - PŠD 7 7/5 - Ano Ano

65-51-E/01 Stravovací a ubytovací služby (Kuchař) 3,0 VL DE - PŠD 14 20/8 - Ano Ano

66-51-E/01 Prodavačské práce (Prodavač) 3,0 VL DE - PŠD 7 7/3 - Ano Ano

75-41-E/01 Pečovatelské služby (Pečovatelka) 3,0 VL DE - PŠD 7 12/10 - Ano Ano

DOD: 3. a 4. 11. 2023, 24. a 25. 11. 2023, 19. a 20. 1. 2024, 9. 2. 2024. Cena za oběd 40 Kč, snídaně 31 Kč, večeře 40 Kč. Ubytování ve vlastním domově mládeže. V rámci našeho hesla "Netrapte se
teorií, staňte se řemeslníky!" je výuka zaměřena především na odborný výcvik a vytváří tak ideální podmínky pro výuku šikovných žáků, kteří mají problémy při teoretické výuce. Nevyučujeme cizí
jazyky, fyziku, chemii. Ekonomické výhody: zdarma učební pomůcky, kurzy (autoškola, svářečský kurz, kurz obsluhy motorové pily, křovinořezu), finanční odměny za produktivní práci, výměnné praxe
v zahraničí. Žáci všech oborů po vykonání závěrečných zkoušek získají výuční list.

#2401 Tab. 12

Střední odborné učiliště včelařské - Včelařské vzdělávací centrum, o.p.s.
Slatiňanská 135, 538 25 Nasavrky Obec: Nasavrky Okres: CR

Ředitel: Josef Lojda, tel. 469 677 128

Kontakt: Josef Lojda, tel. 604 414 928 IČO: 25946901 Cizí jazyky:

E-mail: info@souvnasavrky.cz RedIZO: 650004833 Ubytování: 1 800 Kč/měsíc

Web: www.souvnasavrky.cz Zřizovatel: Soukromý subjekt Stravování: 1 200 Kč/měsíc

Střední škola (IZO 150004842)
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

41-51-H/02 Včelař 3,0 VL DE - PŠD 12 0/0 - 12 000 Ano Ano

41-51-H/02 Včelař 3,0 VL DA -
PŠD, VYU,

MAT
90 99/97 - Ano Ano

DOD: 24. 9. 2023, po dohodě je možno navštívit školu i v mimopracovní dny. Cena za oběd 60 Kč, snídaně 40 Kč, večeře 50 Kč. Ubytování - vlastní domov mládeže. Studium DA , konzultace 1x
měsíčně (pátek - neděle), po dobu školního roku, v červnu 2 až 3-denní soustředění na praxi, praxe ve vlastních provozech a včelnicích, závěrečné zkoušky podle jednotného zadání, možnost získání
Europassu.

#2413 Tab. 13

Speciální základní škola a praktická škola Chrudim
Školní náměstí 228, Chrudim II, 537 01 Chrudim Obec: Chrudim Okres: CR

Ředitel: Mgr. Jitka Činčalová, tel. 732 719 155

Kontakt: Mgr. Jitka Činčalová, tel. 469 622 207 IČO: 72085410 Cizí jazyky: AJ

E-mail: info@spzschrudim.cz RedIZO: 691002223 Ubytování:

Web: www.spzschrudim.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 640 Kč/měsíc

Střední škola (IZO 181096994)
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

78-62-C/02 Praktická škola dvouletá 2,0 JI DE - PŠD 10 3/2 PO Ano Ano

DOD: Školu lze navštívit po dohodě kdykoliv. Cena za oběd 32 Kč. Škola umožňuje získat střední vzdělání žákům se středně těžkým mentálním postižením a žákům s lehkým mentálním postižením
v kombinaci s dalším zdravotním postižením.

#2412 Tab. 14

Speciální základní škola, mateřská škola a praktická škola Skuteč
Rubešova 531, 539 73 Skuteč Obec: Skuteč Okres: CR

Ředitel: Mgr. Bc. Petr Vtípil, tel. 469 350 116

Kontakt: Mgr. Bc. Petr Vtípil, tel. 469 350 116 IČO: 72048905 Cizí jazyky: AJ

E-mail: petr.vtipil@spzs-skutec.cz RedIZO: 691001421 Ubytování:

Web: www.spzs-skutec.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 800 Kč/měsíc

Střední škola (IZO 181087154)
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

78-62-C/02 Praktická škola dvouletá 2,0 JI DE - PŠD 5 2/2 PO Ne Ano

DOD: 24. 11. 2023, 19. 1. 2024. Cena za oběd 40 Kč. Škola umožňuje získat střední vzdělání žákům se středně těžkým stupněm mentálního postižení nebo žákům s lehkým mentálním postižením
v kombinaci s dalším zdravotním postižením. Realizace školního tranzitního programu pro podporu samostatnosti žáků v běžném životě. Nabídka podpůrných terapeutických aktivit, praxí ve firmách na
chráněném i otevřeném trhu práce za pomoci asistenta. Škola je nově zrekonstruovaná, vybavená moderními výukovými a rehabilitačními pomůckami. Zajištěna plná bezbariérovost.

- 182 -



OKRES PARDUBICE

#2275 Tab. 1

Gymnázium Dr. Emila Holuba, Holice, Na Mušce 1110
Na Mušce 1110, 534 01 Holice Obec: Holice Okres: PA

Ředitel: Mgr. Andrea Daňková, tel. 466 682 265

Kontakt: Jiří Nechvíle, tel. 466 682 265 IČO: 48161101 Cizí jazyky: AJ, FJ, NJ, RJ, ŠJ

E-mail: gyholi@gyholi.cz RedIZO: 600012301 Ubytování:

Web: www.gyholi.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 780 Kč/měsíc

Střední škola (IZO 048161101)
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

79-41-K/81 Gymnázium 8,0 MT DE - ZŠ5 30 112/30 ČJ, M Ne Ano

79-41-K/41 Gymnázium 4,0 MT DE - PŠD 30 91/30 ČJ, M Ne Ano

DOD: 22. 11. 2023 a 10. 1. 2024. Výuka probíhá v moderním areálu (jídelna, tělocvična, bufet, venkovní sportoviště) s důrazem na přípravu na VŠ všech typů, posílena výuka cizích jazyků s možností
účasti v mezinárodních projektech, od 3. ročníku zaměření na předměty humanitního, přírodovědného či technického bloku. Pořádáme přípravné kurzy k přijímacím zkouškám, adaptační, lyžařský
a vodácký kurz aj. Žáci mají možnost skládat mezinárodní zkoušky z Aj a získat mezinárodně uznávaný certifikát ECDL dokládající úroveň digitálních kompetencí. Stravování v areálu školy. Cena za
oběd 37 Kč (do 14 let) a 39 Kč (nad 14 let ve školním roce).

#2272 Tab. 2

Gymnázium, Pardubice, Dašická 1083
Dašická 1083, Bílé Předměstí, 530 03 Pardubice Obec: Pardubice Okres: PA

Ředitel: Mgr. Luděk Burian, tel. 466 650 715

Kontakt: Mgr. Jana Herudková, tel. 466 650 715 IČO: 48160989 Cizí jazyky: AJ, FJ, NJ, RJ, ŠJ

E-mail: info@gypce.cz RedIZO: 600012310 Ubytování: 1 600 Kč/měsíc

Web: www.gypce.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 900 Kč/měsíc

Střední škola (IZO 048160989)
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

79-41-K/81 Gymnázium (všeobecné) 8,0 MT DE - ZŠ5 60 269/60 ČJ, M 0 Ne Ano

79-41-K/41 Gymnázium (všeobecné) 4,0 MT DE - PŠD 60 140/60 ČJ, M 0 Ne Ano

DOD: středa 8. 11. 2023, pondělí 8. 1. 2024. Naši žáci jsou velice úspěšní při přijímání i studiu na VŠ. Dosahují výborných výsledků v různých soutěžích. Pořádáme adaptační pobyty, výměnné pobyty
se školami ve Francii, Německu, Portugalsku a sportovní kurzy. Pro zájemce o studium organizujeme přípravné kurzy k přijímacím zkouškám. Škola má nově zrekonstruované laboratoře a pracovny
Fy, Ch, Bi a novou sportovní halu. V naší kuchyni vaříme 3 jídla. Cena za oběd 45 Kč. Bližší informace na www.gypce.cz. Ubytování poskytuje Domov mládeže a školní jídelna Pardubice, Rožkova 331,
530 02 Pardubice.

#2274 Tab. 3

Gymnázium, Pardubice, Mozartova 449
Mozartova 449, Polabiny, 530 09 Pardubice Obec: Pardubice Okres: PA

Ředitel: Mgr. Petr Harbich, tel. 606 035 962

Kontakt: Mgr. Petr Harbich, tel. 606 035 962 IČO: 48161063 Cizí jazyky: AJ, FJ, L, NJ, RJ, ŠJ

E-mail: gymozart@gymozart.cz RedIZO: 600012425 Ubytování: 1 600 Kč/měsíc

Web: www.gymozart.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 1 000 Kč/měsíc

Střední škola (IZO 110032233)
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

79-41-K/41 Gymnázium 4,0 MT DE - PŠD 90 249/90 ČJ, M Ne Ano

DOD: středa 6. 12. 2023 (15-18 h); pondělí 8. 1. 2024 (15-18 h). Škola poskytuje všeobecné vzdělání s důrazem na přípravu ke studiu na VŠ. Nabízíme výuku šesti cizích jazyků. Organizujeme
zahraniční zájezdy, adaptační a sportovní kurzy, exkurze, workshopy. Od 09/2023 revitalizovaná učebna JAZ2, od 09/2021 nové MAT, Dg, ICT, FYZ laboratoře, rekonstruovaná jídelna. K dispozici je
školní bufet, aula, 1 venkovní a 3 vnitřní respiria pro žáky. Pro uchazeče organizujeme v termínu 01-04/2024 distanční přípravný kurz z MAT a ČJL. Více informací na www.gymozart.cz. Stravování
v areálu školy, oběd 50 Kč. Ubytování v Domově mládeže a ŠJ Pardubice, Rožkova 331, 530 02 Pardubice.

#2273 Tab. 4

Sportovní gymnázium, Pardubice, Dašická 268
Dašická 268, Bílé Předměstí, 530 03 Pardubice Obec: Pardubice Okres: PA

Ředitel: PaedDr. Radim Novák, tel. 466 650 687

Kontakt: Iveta Chobotová, tel. 466 650 687 IČO: 48161012 Cizí jazyky: AJ, NJ, RJ

E-mail: sgpce@sgpce.cz RedIZO: 600012409 Ubytování: 1 600 Kč/měsíc

Web: www.sgpce.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 900 Kč/měsíc

Střední škola (IZO 048161012)
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

79-42-K/41 Gymnázium se sportovní přípravou 4,0 MT DE - PŠD 60 247/60 ČJ, M, TZ 0 Ano Ne

DOD: 19. 10. 2023 a 23. 11. 2023. Sportovní gymnázium spojuje gymnaziální studium se sportovní přípravou. Sportovní přípravu zabezpečují trenéři podle sportovních specializací (atletika, basketbal
dívek i chlapců, fotbal, lední hokej, judo, plavání a veslování). Ostatním sportům je zabezpečována všesportovní příprava 4 h týdně. Možnost zúčastnit se přípravných kurzů k přijímacím a talentovým
zkouškám - více na www.sgpce.cz. Ubytování: Domov mládeže a školní jídelna Pardubice, Rožkova 331, 530 02 Pardubice, 1 600 Kč/měs. Stravování v areálu školy - v jídelně Gymnázia, Pardubice,
Dašická 1083. Oběd 45 Kč. Snídaně a večeře na Domově mládeže - snídaně 32 Kč, večeře 40 Kč.

#2276 Tab. 5

Konzervatoř Pardubice
Sukova třída 1260, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice Obec: Pardubice Okres: PA

Ředitel: Mgr. Dalibor Hlava, tel. 466 513 503

Kontakt: Bc. Lucie Fikáčková, tel. 466 501 807 IČO: 48161110 Cizí jazyky: AJ, IJ, NJ

E-mail: reditelstvi@konzervatorpardubice.eu RedIZO: 600012336 Ubytování: 2 500 Kč/měsíc

Web: www.konzervatorpardubice.eu Zřizovatel: Kraj Stravování: 820 Kč/měsíc

Konzervatoř (IZO 048161110)
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

82-44-P/01 Hudba 6,0 A DE VO PŠD 30 54/26 TZ Ne Ano

82-45-P/01 Zpěv 6,0 A DE VO PŠD 3 20/4 TZ Ano Ano

82-44-P/01 Hudba 6,0 A KS VO DZŠ 9 17/7 TZ Ne Ano

82-45-P/01 Zpěv 6,0 A KS VO DZŠ 3 10/3 TZ Ano Ano

DOD: 14. 10. 2023. Jednotlivá studijní zaměření se vyučují na oddělení smyčcových nástrojů, dechových nástrojů, klávesových nástrojů, dirigování, akordeonu a kytary a oddělení pěveckém. Škola sídlí
v Domě hudby v Pardubicích společně s Komorní filharmonií Pardubice a ZUŠ Pardubice. Má tak jedinečnou příležitost blízce spolupracovat s těmito institucemi. Nejlepší absolventi mají každoročně
možnost účinkovat s profesionálním hudebním tělesem jako sólisté na absolventském orchestrálním koncertě. Stravování poskytuje jiný subjekt, oběd 41 Kč. Ubytování v Domově mládeže a ŠJ
Pardubice, Rožkova 331.

#2282 Tab. 6

AGYS - Anglické gymnázium a Střední odborná škola, s.r.o.
Gorkého 867, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice Obec: Pardubice Okres: PA

Ředitel: Ing. Josef Krčil, tel. 602 102 853

Kontakt: Iveta Justová, tel. 466 303 083 IČO: 64827364 Cizí jazyky: AJ, FJ, IJ, L, NJ, RJ, ŠJ

E-mail: krcil@agys.cz RedIZO: 600012298 Ubytování: 1 600 Kč/měsíc

Web: www.agys.cz Zřizovatel: Soukromý subjekt Stravování: 800 Kč/měsíc

Střední škola (IZO 061222402)
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

79-41-K/41 Gymnázium (ŠVP Gymnázium - živé jazyky) 4,0 MT DE - PŠD 30 90/30 ČJ, M 37 000 Ne Ano

63-41-M/02
Obchodní akademie (ŠVP Public Relations, média
a marketingová komunikace)

4,0 MT DE - PŠD 18 35/18 ČJ, M 31 000 Ne Ano

78-42-M/02 Ekonomické lyceum (ŠVP Gymnaziální lyceum) 4,0 MT DE - PŠD 30 59/30 ČJ, M 34 000 Ne Ano

DOD: 2. 11. 2023 (8-15 h) - info, možnost návštěvy výuky; 23. 11. 2023 ON-LINE (od 16 h); 1. 12. 2023 (8-15 h) - info, možnost návštěvy výuky; 9. 1. 2024 (od 15:30 h) - info, sekvence vyučovacích
hodin; 6. 2. 2024 ON-LINE (od 16 h). Připravujeme přípravný kurz k jednotné přijímací zkoušce (český jazyk, matematika). Veškeré informace o DOD a přípravném kurzu k JPZ budou uvedené na
webových stránkách školy. Ubytování a stravování možné v DM a ŠJ Pardubice, Rožkova 331. Oběd 40 Kč, snídaně 32 Kč, večeře 40 Kč.

- 183 -



#2270 Tab. 7

DELTA - Střední škola informatiky a ekonomie, s.r.o.
Ke Kamenci 151, Bílé Předměstí, 530 03 Pardubice Obec: Pardubice Okres: PA

Ředitel: Ing. Jiří Formánek, tel. 605 330 520

Kontakt: Alena Ferešová, tel. 466 611 106 IČO: 62061178 Cizí jazyky: AJ

E-mail: info@delta-skola.cz RedIZO: 600012417 Ubytování: 1 600 Kč/měsíc

Web: www.delta-skola.cz Zřizovatel: Soukromý subjekt Stravování:

Střední škola (IZO 044434324)
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

18-20-M/01 Informační technologie 4,0 MT DE - PŠD 50 135/50 ČJ, M 30 000 Ne Ano

DOD: sobota 18. 11. 2023, středa 29. 11. 2023, sobota 9. 12. 2023, čtvrtek 11. 1. 2024. Škola s dlouhodobě největšími úspěchy v programátorských soutěžích v ČR: za posledních 6 let 3x vítězství
v celostátním kole Středoškolské odborné činnosti (SOČ) v oboru Informatika a 2x 2. místo. Důraz na výuku AJ, měsíční zahraniční pracovní stáže, mezinárodní odborné certifikáty. Výuka odborných
předmětů ve spolupráci s odborníky z praxe: kameraman ČT, grafik, programátoři Unicornu. Maturitní projekty ve spolupráci s vysokými školami: ČVUT FIT Praha, VUT FIT Brno, MFF UK, UHK,
UPCE. Ubytování: Domov mládeže a školní jídelna Pardubice, Rožkova 331, 530 02 Pardubice.

#2266 Tab. 8

EDUCA Pardubice - Střední odborná škola, s.r.o.
Sokolovská 150, 533 54 Rybitví Obec: Rybitví Okres: PA

Ředitel: Ing. Monika Kohoutková, tel. 774 704 042

Kontakt: Ing. Markéta Kisová, tel. 774 704 075 IČO: 25262351 Cizí jazyky: AJ, NJ, RJ

E-mail: skola@educapardubice.cz RedIZO: 600012522 Ubytování: 1 500 Kč/měsíc

Web: www.educapardubice.cz Zřizovatel: Soukromý subjekt Stravování: 960 Kč/měsíc

Střední škola (IZO 012954691)
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

18-20-M/01
Informační technologie (zaměření: Počítačová grafika
a design; IT ve veřejné správě)

4,0 MT DE - PŠD 30 60/30 ČJ, M 25 000 Ne Ano

63-41-M/01
Ekonomika a podnikání (zaměření: Finance a bankovnictví;
Sportovní management)

4,0 MT DE - PŠD 30 60/30 ČJ, M 24 000 Ne Ano

18-20-M/01 Informační technologie (zaměření: IT ve veřejné správě) 4,0 MT DA - DZŠ 25 30/25 ČJ, M 25 000 Ne Ano

63-41-M/01 Ekonomika a podnikání (zaměření: Finance a bankovnictví) 4,0 MT DA - DZŠ 25 25/20 ČJ, M 24 000 Ne Ano

18-20-M/01 Informační technologie (zaměření: IT ve veřejné správě) 2,0 MT DA ZM MAT 5 0/0 PO 25 000 Ne Ano

18-20-M/01
Informační technologie (zaměření: Počítačová grafika
a design; IT ve veřejné správě)

2,0 MT DE ZM MAT 5 0/0 PO 25 000 Ne Ano

63-41-M/01 Ekonomika a podnikání (zaměření: Finance a bankovnictví) 2,0 MT DA ZM MAT 5 0/0 PO 24 000 Ne Ano

63-41-M/01
Ekonomika a podnikání (zaměření: Finance a bankovnictví;
Sportovní management)

2,0 MT DE ZM MAT 5 0/0 PO 24 000 Ne Ano

DOD: 3. 11. 2023, 2. 12. 2023, 17. 1. 2024, 17. 2. 2024. STUDIUM BEZ BARIÉR - individuální přístup ke každému žákovi v moderním středoškolském areálu; podpora talentů v řadách sportovců
(spolupráce s kluby), podpora budoucích IT expertů a podnikatelů; spolupráce s VŠ a významnými firmami - propojení teorie s praxí (UNICORN, P-PINK, ČS, Soutěž a podnikej...); žáci se účastní
zahraničních stáží, soutěží a veletrhů fiktivních firem; škola poskytuje žákům po dobu studia licence Microsoft 365, Adobe Creative Cloud; bezbariérový přístup v celém areálu školy. Stravování v areálu
školy - oběd 48 Kč, snídaně 40 Kč, večeře 45 Kč. Ubytování v DM Rybitví, Sokolovská 150, 533 54 (nachází se v areálu školy).

#2296 Tab. 9

Gymnázium a grafická střední odborná škola Přelouč
Obránců míru 1025, 535 01 Přelouč Obec: Přelouč Okres: PA

Ředitel: Ing. Miroslav Pavlata, tel. 603 339 920

Kontakt: Ing. Miroslav Pavlata, tel. 603 339 920 IČO: 72543159 Cizí jazyky: AJ, NJ, RJ, ŠJ

E-mail: skola@gygr.cz RedIZO: 691003009 Ubytování: 1 600 Kč/měsíc

Web: www.gygr.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 700 Kč/měsíc

Střední škola (IZO 181027810)
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

79-41-K/81 Gymnázium 8,0 MT DE - ZŠ5 30 68/30 ČJ, M Ne Ano

34-41-M/01 Polygrafie (Technolog polygrafie) 4,0 MT DE - PŠD 30 0/0 ČJ, M Ano Ano

34-53-L/01
Reprodukční grafik pro média (Multimediální design pro
reklamu a propagaci)

4,0 MT DE - PŠD 56 58/44 ČJ, M Ano Ano

34-56-L/01 Fotograf (Reklamní fotografie) 4,0 MT DE - PŠD 20 28/20 ČJ, M Ano Ano

34-53-H/01 Reprodukční grafik (Grafický design pro tištěnou produkci) 3,0 VL DE - PŠD 32 78/30 - Ano Ano

DOD: 24. 11. 2023 (14-18 h), 25. 11. 2023 (8-12 h), 12. 1. 2024 (14-18 h). Pro obor Gymnázium jsou dny otevřených dveří na budově Obránců míru 1025, Přelouč. Pro grafické obory a obor Fotograf
jsou dny otevřených dveří na budově Jaselská 1507, Přelouč. Každý žák má k dispozici balíček grafických programů pro domácí užití. Škola je zapojena do mezinárodních programů Erasmus+
a pořádá soutěž pro žáky ZŠ s názvem "Hledáme mladého grafika". Ubytování ve vlastním domově mládeže. Stravování poskytuje jiný subjekt - oběd 35 Kč.

#2283 Tab. 10

Labská střední odborná škola a Střední odborné učiliště Pardubice, s.r.o.
U Josefa 118, Cihelna, 530 09 Pardubice Obec: Pardubice Okres: PA

Ředitel: Ing. Radmila Kozohorská, tel. 466 412 240

Kontakt: Ing. Ivana Zdražilová, tel. 702 024 213 IČO: 62029754 Cizí jazyky: AJ, NJ

E-mail: sekretariat@labskaskola.cz RedIZO: 600012514 Ubytování: 1 600 Kč/měsíc

Web: www.labskaskola.cz Zřizovatel: Soukromý subjekt Stravování: 800 Kč/měsíc

Střední škola (IZO 062029754)
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

65-42-M/01 Hotelnictví (Hotelnictví a event management) 4,0 MT DE - PŠD 30 41/23 ČJ, M 23 000 Ano Ano

68-43-M/01 Veřejnosprávní činnost 4,0 MT DE - PŠD 23 64/46 ČJ, M 23 000 Ne Ano

29-54-H/01 Cukrář 3,0 VL DE - PŠD 20 57/18 - 2 000 Ano Ano

65-51-H/01 Kuchař-číšník 3,0 VL DE - PŠD 30 70/30 - 2 000 Ano Ano

64-41-L/51 Podnikání 2,0 MT DE NA VYU 23 34/23 ČJ, M 17 000 Ne Ano

DOD: 17. 10. 2023 (15-18 h), 2. 12. 2023 (9-12 h), 16. 1. 2024 (10-17 h). Škola zajišťuje odborné exkurze, stáže (Německo), organizuje kurzy, žáci se účastní soutěží. Odborná praxe probíhá
u renomovaných zaměstnavatelů v regionu. Výuka se uskutečňuje v moderně vybavených učebnách (multimediální jazyková učebna, gastronomická učebna, učebny vybavené PC a interaktivními
tabulemi). K dispozici je školní klub, cukrárna, občerstvení. Absolventi nacházejí velmi dobré uplatnění. Stravování v areálu školy, oběd 40 Kč. Ubytování - DM a ŠJ Pardubice, Rožkova 331, nebo DM
při SPŠ stavební. Studium pro OZP po individuální dohodě.

#2279 Tab. 11

Obchodní akademie a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky Pardubice, Štefánikova 325
Štefánikova 325, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice Obec: Pardubice Okres: PA

Ředitel: Ing. Monika Dobešová, tel. 466 501 684

Kontakt: Ing. Eva Šimková, tel. 466 501 684 IČO: 48161209 Cizí jazyky: AJ, FJ, NJ, RJ

E-mail: oa@oapce.cz RedIZO: 600012328 Ubytování: 1 600 Kč/měsíc

Web: www.oapce.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 740 Kč/měsíc

Střední škola (IZO 048161209)
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

63-41-M/02 Obchodní akademie 4,0 MT DE - PŠD 90 231/90 ČJ, M Ne Ano

DOD: 6. prosince 2023 (15-17:30 h) a 10. ledna 2024 (15-17:30 h). Od 1. ročníku povinná výuka dvou cizích jazyků (CJ) týdně v kombinaci, první cizí jazyk navazuje na výuku na ZŠ a ve druhém cizím
jazyce výuka začíná. Hodinová dotace: První CJ: 1. r. - 4 h, 2. r. - 4 h, 3. r. - 4 h, 4. r. - 5 h; druhý CJ: 1. r. - 3 h, 2. r. - 3 h, 3. r. - 4 h, 4. r. - 3 h. Stravování poskytuje ZŠ Štefánikova, oběd 37 Kč.
Ubytování zajišťuje Domov mládeže a školní jídelna Pardubice, Rožkova 331, 530 02 Pardubice.

- 184 -



#2268 Tab. 12

Střední odborné učiliště plynárenské Pardubice
Poděbradská 93, Polabiny, 530 09 Pardubice Obec: Pardubice Okres: PA

Ředitel: Mgr. Martin Valenta, tel. 606 483 745

Kontakt: Dagmar Slavíková, tel. 731 169 705 IČO: 15050670 Cizí jazyky: AJ

E-mail: sekretariat@souplyn.cz RedIZO: 600012484 Ubytování: 1 500 Kč/měsíc

Web: www.souplyn.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 800 Kč/měsíc

Střední škola (IZO 015050670)
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

39-41-L/02 Mechanik instalatérských a elektrotechnických zařízení 4,0 MT DE - PŠD 30 38/19 ČJ, M Ano Ne

36-52-H/01 Instalatér 3,0 VL DE - PŠD 30 63/26 - Ano Ne

36-52-H/02 Mechanik plynových zařízení 3,0 VL DE - PŠD 30 42/21 - Ano Ne

36-56-H/01 Kominík 3,0 VL DE - PŠD 7 5/4 - Ano Ne

36-45-L/52 Technik plynových zařízení a tepelných soustav 2,0 MT DE NA VYU 30 30/24 ČJ, M Ano Ne

DOD: 24. - 25. 11. 2023, 12. - 13. 1. 2024. Škola realizuje kurzy svařování - plasty, kovy; pájení mědi. Společnost GasNet a pražská plynárenská, a.s. nabízí žákům zapojení do stipendijních programů.
Škola nabízí žákům finanční odměny při splnění prospěchových kritérií v rámci motivačního programu. Stravování v areálu školy - oběd 40 Kč, snídaně 17 Kč, svačina 15 Kč, večeře 40 Kč. Ubytování ve
vlastním domově mládeže.

#2263 Tab. 13

Střední odborné učiliště zemědělské, Chvaletice, Žižkova 139
Žižkova 139, 533 12 Chvaletice Obec: Chvaletice Okres: PA

Ředitel: Mgr. Naděžda Kovářová, tel. 720 943 328

Kontakt: Martina Loužilová - sekretářka, tel. 466 985 597 IČO: 00087840 Cizí jazyky: AJ

E-mail: skola@souzchvaletice.cz RedIZO: 600012450 Ubytování: 1 200 Kč/měsíc

Web: www.souzchvaletice.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 960 Kč/měsíc

Střední škola (IZO 000087840)
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

41-45-M/01 Mechanizace a služby 4,0 MT DE - PŠD 30 0/0 ČJ, M Ano Ano

23-51-H/01 Strojní mechanik 3,0 VL DE - PŠD 24 40/19 - Ano Ano

41-55-H/01 Opravář zemědělských strojů 3,0 VL DE - PŠD 60 96/60 - Ano Ano

DOD: dle informací na webu školy. Řidičské průkazy sk. B, T, C a svářečské průkazy pro svařování plamenem a el. obloukem - zdarma, jako součást výuky. Kurzy - svařování v ochranné atmosféře,
obsluha sklízecí mlátičky a vysokozdvižného vozíku, řidičský průkaz A1. Stipendium, praxe ve firmách. Vybavený areál školy - škola, dílny, jídelna, domov mládeže, sportoviště. Adaptační pobyty,
lyžařský, turistický a vodácký kurz, workshopy, exkurze, soutěže, adventní zájezd. Dobrá dopravní dostupnost. Žákovský parlament. Ubytování ve vlastním domově mládeže. Cena oběda 48 Kč,
celodenní stravování 158 Kč.

#2280 Tab. 14

Střední průmyslová škola elektrotechnická a Vyšší odborná škola Pardubice
Karla IV. 13, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice Obec: Pardubice Okres: PA

Ředitel: Mgr. Petr Mikuláš, tel. 606 082 553

Kontakt: Mgr. Petr Mikuláš, tel. 606 082 553 IČO: 02013762 Cizí jazyky: AJ, NJ

E-mail: spse@spse.cz RedIZO: 691005559 Ubytování: 1 600 Kč/měsíc

Web: www.spse.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 900 Kč/měsíc

Střední škola (IZO 181048841)
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

18-20-M/01 Informační technologie 4,0 MT DE - PŠD 60 193/60 ČJ, M Ne Ano

18-20-M/01 Informační technologie (Počítačová grafika) 4,0 MT DE - PŠD 25 73/25 ČJ, M Ne Ano

26-41-M/01 Elektrotechnika (IT systémy) 4,0 MT DE - PŠD 25 0/0 ČJ, M Ano Ano

26-41-M/01 Elektrotechnika (Průmyslová automatizace) 4,0 MT DE - PŠD 25 53/24 ČJ, M Ano Ano

26-41-M/01 Elektrotechnika (Řídicí systémy) 4,0 MT DE - PŠD 25 30/21 ČJ, M Ano Ano

26-45-M/01 Telekomunikace (Internet věcí) 4,0 MT DE - PŠD 25 50/21 ČJ, M Ano Ano

26-41-L/01 Mechanik elektrotechnik 4,0 MT DE - PŠD 25 57/25 ČJ, M Ano Ano

26-51-H/01 Elektrikář 3,0 VL DE - PŠD 20 64/20 - Ano Ano

26-52-H/01 Elektromechanik pro zařízení a přístroje 3,0 VL DE - PŠD 10 25/8 - Ano Ano

26-41-L/52 Provozní elektrotechnika 2,0 MT DE NA VYU 20 34/20 ČJ, M Ano Ano

Vyšší odborná škola (IZO 181048868)
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

26-47-N/13 Výpočetní technika 3,0 A DE VO MAT 40 12/10 PO 3 000 Ano Ne

75-32-N/01 Sociální práce 3,0 A DE VO MAT 75 44/27 PO 3 000 Ano Ne

DOD: 13. 10. 2023 (15-18 h), 14. 10. 2023 (9-12 h), 10. 11. 2023 (15-18 h), 9. 12. 2023 (9-12 h), 13. 1. 2024 (9-12 h). Škola se 70letou historií, zaměřená na IT a slaboproudou elektrotechniku. Sídlí přímo
v centru Pardubic. Ve společné části maturitní zkoušky patří žáci školy k nejúspěšnějším mezi odbornými školami v celé ČR. Cisco akademie. Certifikace ECDL. 16 moderně vybavených odborných
učeben. V oborech vzdělání L a H zajištěna kvalitní odborná a praktická výuka. Stravování poskytuje jiný subjekt, oběd 45 Kč. Ubytování v DM a ŠJ Pardubice, Rožkova 331.

#2278 Tab. 15

Střední průmyslová škola chemická Pardubice
Poděbradská 94, Polabiny, 530 09 Pardubice Obec: Pardubice Okres: PA

Ředitel: Ing. Jan Ptáček, tel. 731 979 565

Kontakt: Mgr. Petra Beránková, tel. 720 955 800 IČO: 48161179 Cizí jazyky: AJ, NJ, RJ

E-mail: spsch@spsch.cz RedIZO: 600012433 Ubytování: 1 600 Kč/měsíc

Web: www.spsch.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 1 080 Kč/měsíc

Střední škola (IZO 048161179)
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

28-44-M/01 Aplikovaná chemie 4,0 MT DE - PŠD 140 230/140 ČJ, M Ano Ano

39-08-M/01 Požární ochrana 4,0 MT DE - PŠD 30 91/30 ČJ, M, TV Ano Ano

68-42-M/01 Bezpečnostně právní činnost 4,0 MT DE - PŠD 60 242/64 ČJ, M, TV Ano Ano

28-52-H/01 Chemik 3,0 VL DE - PŠD 30 60/30 - Ano Ano

69-51-H/01 Kadeřník 3,0 VL DE - PŠD 50 150/50 - Ano Ano

28-42-L/51 Chemik operátor 2,0 MT KS NA VYU 30 10/7 ČJ, M Ano Ano

68-42-L/51 Bezpečnostní služby 2,0 MT DE NA VYU 30 40/25 ČJ, M Ano Ano

69-41-L/52 Vlasová kosmetika 2,0 MT DE NA VYU 30 43/23 ČJ, M Ano Ano

DOD: 13. 10., 14. 10., 10. 11., 8. 12. 2023 a 12. 1. 2024. Škola je význam. partnerem chem. podniků, bezpečnostně právních organizací, IZS a dalších. Fakultní škola Fakulty chemicko-technologické
UPCE. Obor Aplikovaná chemie - ŠVP: Analytická chemie; Analýza chem. a biolog. materiálů; Chemicko farmaceut. výroba; Forenzní technika a expertíza. Bezpečnostně právní činnost - ŠVP:
Forenzní vědy, Ochrana osob a majetku. Požární ochrana - ŠVP: Požár. prevence a bezpečnost práce, Chemik požár. ochrany. Obor Vlasová kosmetika určen pro absolventy uč. oboru Kadeřník
s výuč. listem. Chemik operátor určen pro absolventy uč. oboru Chemik s výuč. listem. OZP - individuálně. Stravování v areálu školy. Ubytování v DM a ŠJ Pardubice, Rožkova 331.

- 185 -



#2277 Tab. 16

Střední průmyslová škola potravinářství a služeb Pardubice
náměstí Republiky 116, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice Obec: Pardubice Okres: PA

Ředitel: Mgr. Zdeněk Zitko, tel. 466 530 545

Kontakt: Lenka Švandová, tel. 773 309 919 IČO: 48161161 Cizí jazyky: AJ, NJ, RJ

E-mail: sekretariat@spspas.cz RedIZO: 600012352 Ubytování: 1 600 Kč/měsíc

Web: www.spspas.cz Zřizovatel: Kraj Stravování:

Střední škola (IZO 048161161)
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

29-41-M/01 Technologie potravin (Management potravinářských výrob) 4,0 MT DE - PŠD 60 86/83 ČJ, M Ano Ano

29-41-M/01 Technologie potravin (Mlynářství a výroba krmiv) 4,0 MT DE - PŠD 30 1/1 ČJ, M Ano Ano

29-42-M/01 Analýza potravin (Hodnocení kvality) 4,0 MT DE - PŠD 40 88/87 ČJ, M Ano Ano

29-42-M/01 Analýza potravin (Výživový poradce) 4,0 MT DE - PŠD 40 142/131 ČJ, M Ano Ano

29-53-H/01 Pekař 3,0 VL DE - PŠD 30 40/40 - Ano Ano

29-54-H/01 Cukrář 3,0 VL DE - PŠD 30 60/54 - Ano Ano

65-51-H/01 Kuchař - číšník 3,0 VL DE - PŠD 30 34/32 - Ano Ano

65-51-H/01 Kuchař - číšník (zaměření Číšník) 3,0 VL DE - PŠD 30 8/8 - Ano Ano

65-51-H/01 Kuchař - číšník (zaměření Kuchař) 3,0 VL DE - PŠD 30 23/23 - Ano Ano

66-51-H/01 Prodavač 3,0 VL DE - PŠD 30 28/26 - Ano Ano

29-41-L/51
Technologie potravin (pro VYU Kuchař-
číšník,Pekař,Cukrář,Řezník,Výr.potravin-
Perníkář,Pečivář,Cukrovinkář,Mlynář,Mlékař)

2,0 MT DE NA VYU 40 37/32 ČJ, M Ano Ano

DOD: čtvrtek 30. 11. 2023 (8-18 h) a úterý 16. 1. 2024 (8-18 h). Možnost návštěvy školy po předchozí telefonické domluvě i mimo dny otevřených dveří. Změna oboru vzdělání je možná. Stravování
poskytuje jiný subjekt. Ubytování: Domov mládeže a školní jídelna Pardubice, Rožkova 331, 530 02 Pardubice.

#2289 Tab. 17

Střední průmyslová škola stavební Pardubice
Sokolovská 150, 533 54 Rybitví Obec: Rybitví Okres: PA

Ředitel: Mgr. Renata Petružálková, tel. 466 680 341

Kontakt: Kateřina Sádovská, tel. 466 680 508 IČO: 00191191 Cizí jazyky: AJ

E-mail: skola@seznam.cz RedIZO: 600170853 Ubytování: 1 500 Kč/měsíc

Web: www.spsstavebni.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 960 Kč/měsíc

Střední škola (IZO 130001180)
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

36-45-M/01 Technická zařízení budov 4,0 MT DE - PŠD 30 0/0 ČJ, M Ano Ne

36-47-M/01 Stavebnictví (Pozemní stavitelství) 4,0 MT KS - PŠD 30 0/0 - Ano Ne

36-47-M/01
Stavebnictví (ŠVP: Pozem.stavitelství a CAD/BIM
projektování; Poz.st. a architektura; Poz.st. a interiérový
design)

4,0 MT DE - PŠD 60 135/60 ČJ, M Ano Ne

33-41-L/01
Operátor dřevařské a nábytkářské výroby (Operátor
a programátor CNC dřevařské výroby + 33-56-H/01 Truhlář)

4,0 MT,VL DE - PŠD 24 33/19 ČJ, M Ano Ne

23-51-H/01 Strojní mechanik (Zámečník a strojní mechanik) 3,0 VL DE - PŠD 24 0/0 - Ano Ne

33-56-H/01 Truhlář 3,0 VL DE - PŠD 24 50/22 - Ano Ne

36-59-H/01 Podlahář 3,0 VL DE - PŠD 7 0/0 - Ano Ne

36-64-H/01 Tesař (Tesař a pokrývač střech) 3,0 VL DE - PŠD 12 27/17 - Ano Ne

36-66-H/01 Montér suchých staveb 3,0 VL DE - PŠD 30 0/0 - Ano Ne

36-67-H/01 Zedník (Zedník, obkladač a sádrokartonář) 3,0 VL DE - PŠD 24 18/12 - Ano Ne

36-67-H/02 Kamnář (Kamnář a stavitel krbů) 3,0 VL DE - PŠD 12 0/0 - Ano Ne

36-69-H/01 Pokrývač 3,0 VL DE - PŠD 7 0/0 - Ano Ne

39-41-H/01 Malíř a lakýrník (Malíř, lakýrník a tapetář) 3,0 VL DE - PŠD 16 0/0 - Ano Ne

82-51-H/01
Umělecký kovář a zámečník, pasíř (Umělecký kovář
a zámečník)

3,0 VL DE - PŠD 7 14/7 TZ Ano Ne

36-51-E/01 Dlaždičské práce 3,0 VL DE - PŠD 14 0/0 - Ano Ne

33-42-L/51 Nábytkářská a dřevařská výroba 3,0 MT DA NA VYU 30 0/0 ČJ, M Ano Ne

36-44-L/51 Stavební provoz 2,0 MT DE NA VYU 30 0/0 ČJ, M Ano Ne

36-44-L/51 Stavební provoz 3,0 MT DA NA VYU 30 0/0 ČJ, M Ano Ne

36-47-M/01 Stavebnictví (Pozemní stavitelství) 2,0 MT KS ZM MAT 30 35/30 - Ano Ne

DOD: 6. 10. 2023, 7. 10. 2023, 3. 11. 2023, 18. 11. 2023, 13. 1. 2024. Motto školy: "Stavíme na jistotě uplatnění." Chcete se svým vzděláním najít uplatnění na trhu práce? Naše škola je tou správnou
cestou. Poskytujeme ucelené středoškolské vzdělání ve stavebních a dřevařských oborech. Naši žáci absolvují zahraniční stáže ve firmách, pořádáme pro ně exkurze a další akce. Ve vybraných
učebních oborech jsou vyplácena stipendia Krajským úřadem Pardubického kraje. Ubytování ve vlastním DM. Stravování v areálu školy: oběd 48 Kč, snídaně 40 Kč, svačina 19 Kč, večeře 45 Kč, druhá
večeře 24 Kč, celý den 176 Kč.

#2267 Tab. 18

Střední škola automobilní Holice
Nádražní 301, 534 01 Holice Obec: Holice Okres: PA

Ředitel: Mgr. Bc. Michal Šedivka, tel. 466 682 029

Kontakt: Vladimíra Adamcová, tel. 466 682 031 IČO: 13582909 Cizí jazyky: AJ

E-mail: spsauto@spsauto.cz RedIZO: 600170837 Ubytování: 1 500 Kč/měsíc

Web: www.spsauto.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 760 Kč/měsíc

Střední škola (IZO 013582909)
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

23-45-M/01 Dopravní prostředky (Manager silniční dopravy) 4,0 MT DE - PŠD 30 85/19 ČJ, M Ne Ano

39-41-L/01
Autotronik (23-68-H/01 Mechanik opravář motorových
vozidel)

4,0 MT,VL DE - PŠD 24 61/22 ČJ, M Ano Ano

39-41-L/01 Autotronik (26-57-H/01 Autoelektrikář) 4,0 MT,VL DE - PŠD 24 22/9 ČJ, M Ano Ano

23-55-H/02 Karosář 3,0 VL DE - PŠD 24 26/13 - Ano Ano

23-68-H/01 Mechanik opravář motorových vozidel (Automechanik) 3,0 VL DE - PŠD 48 137/36 - Ano Ano

23-68-H/01 Mechanik opravář motorových vozidel (Velomechanik) 3,0 VL DE - PŠD 12 12/7 - Ano Ano

26-57-H/01 Autoelektrikář 3,0 VL DE - PŠD 24 36/16 - Ano Ano

23-43-L/51 Provozní technika 2,0 MT DE NA VYU 30 35/18 ČJ, M Ne Ano

23-61-H/01 Autolakýrník 1,0 VL DE ZV VYU 12 17/10 PO Ano Ano

DOD: 24. 11. 2023 (12-16 h), 25. 11. 2023 (8-12 h), 20. 1. 2024 (8-12 h), 16. 2. 2024 (12-16 h). Autobusové a vlakové spojení v dosahu 100 m. Součástí vzdělávání je získání řidičského oprávnění
skupiny B a C. Dlouholetá tradice v autoopravárenství a automotiv. Nově zrekonstruované a plně vybavené dílny nejmodernější technikou. Spolupráce školy s firmami. Škola získala několik titulů
"Doporučeno zaměstnavateli". Vlastní autoškola pro žáky v rámci výuky. Svářečský průkaz u oboru Karosář. Možnost získání profesního průkazu řidiče v rámci studia. Možnost stáží v zahraničí.
Stravování v areálu školy: oběd 38 Kč, snídaně 19 Kč, přesnídávka 15 nebo 32 Kč, večeře 35 Kč. Ubytování ve vlastním DM, cena 1100-1500 Kč/měs.

- 186 -



#2271 Tab. 19

Střední škola cestovního ruchu a grafického designu, s.r.o.
U Josefa 118, Cihelna, 530 09 Pardubice Obec: Pardubice Okres: PA

Ředitel: Mgr. Zita Štieglerová, tel. 602 186 258

Kontakt: Ing. Lenka Středová, tel. 466 412 832 IČO: 25265741 Cizí jazyky: AJ, FJ, NJ, RJ, ŠJ

E-mail: skola@skolagrace.cz RedIZO: 600012468 Ubytování: 1 600 Kč/měsíc

Web: www.skolagrace.cz Zřizovatel: Soukromý subjekt Stravování: 760 Kč/měsíc

Střední škola (IZO 046521798)
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

65-42-M/02 Cestovní ruch 4,0 MT DE - PŠD 30 136/30 ČJ, M 21 600 Ne Ano

65-42-M/02 Cestovní ruch 5,0 MT DA - PŠD 25 0/0 ČJ, M 15 000 Ne Ano

82-41-M/05 Grafický design 4,0 MT DE - PŠD 28 163/50 TZ 24 600 Ano Ano

DOD: pátek 22. 9. 2023 (14-16:30 h), úterý 7. 11. 2023 (9-14 h), sobota 11. 11. 2023 (9-12 h), čtvrtek 18. 1. 2024 (9-14 h). Škola pořádá tematické zájezdy, zahraniční praxe a stáže, připravuje na
mezinárodní jazykové zkoušky, poskytuje licence MS, ADOBE CC. Žáci oboru Cestovní ruch získají osvědčení průvodce. Pro uchazeče oboru Grafický design škola pořádá přípravný kurz k talentovým
zkouškám. Stravování v areálu školy. Oběd 38 Kč, režijní náklady na obědy 170Kč/měsíc. Ubytování: DM a ŠJ Pardubice, Rožkova 331; DM při SPŠ stavební Pardubice, Rybitví.

#2265 Tab. 20

Střední zdravotnická škola Pardubice
Průmyslová 395, Pardubičky, 530 03 Pardubice Obec: Pardubice Okres: PA

Ředitel: Mgr. Monika Máslová, tel. 466 050 215

Kontakt: Ivana Řehořová, tel. 466 050 225 IČO: 00498793 Cizí jazyky: AJ, L, NJ, RJ

E-mail: rehorova@szs.pardubice.cz RedIZO: 600019799 Ubytování: 1 600 Kč/měsíc

Web: www.szs-pardubice.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 920 Kč/měsíc

Střední škola (IZO 110030923)
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

53-41-M/03 Praktická sestra (53-41-H/01 Ošetřovatel) 4,0 MT,VL DE - PŠD 90 241/84 ČJ, M Ano Ne

78-42-M/04 Zdravotnické lyceum 4,0 MT DE - PŠD 30 83/31 ČJ, M Ne Ne

53-41-H/01 Ošetřovatel 3,0 VL DE - PŠD 30 66/30 - Ano Ne

DOD: 12. 12. 2023 (10-17 h), 20. 1. 2024 (8:30-11 h). Naše škola se v lednu 2021 stala první fakultní školou Fakulty zdravotnických studií Univerzity Pardubice. Smlouva o spolupráci byla podepsána za
účelem propojení středního a vysokého školství a vzájemné spolupráce při rozvíjení znalostí a schopností studentů a žáků. Stravování v areálu školy: oběd 46 Kč, svačina se snídaní 38 Kč, večeře
40 Kč. Ubytování ve vlastním domově mládeže.

#2264 Tab. 21

Střední škola chovu koní a jezdectví Kladruby nad Labem
Kladruby nad Labem 105, 533 14 Obec: Kladruby nad Labem Okres: PA

Ředitel: MVDr. František Horák, tel. 602 853 674

Kontakt: Bc. Marie Šourková, tel. 723 731 181 IČO: 00087858 Cizí jazyky: AJ, NJ

E-mail: info@skola-kladrubynl.cz RedIZO: 600012361 Ubytování: 1 500 Kč/měsíc

Web: skola-kladrubynl.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 940 Kč/měsíc

Střední škola (IZO 000087858)
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

41-53-H/02 Jezdec a chovatel koní 3,0 VL DE - PŠD 48 75/43 DZ Ano Ne

DOD: 24. 11. 2023, 8. 12. 2023, 10. 1. 2024 - online, 19. 1. 2024. Přijímací zkouška se vykonává formou fyzického testu zdatnosti. Praktické vyučování probíhá na školních pracovištích (NH Kladruby n.
L., ŠCHK Kubišta s.r.o. Měník, Elektrovasury s.r.o. Kolesa, Mgr. Jaroslav Müller Mnětice). Stravování v areálu školy: oběd 47 Kč, snídaně 21 Kč, přesnídávka 18 Kč, svačina 18 Kč, večeře 41 Kč, druhá
večeře 20 Kč. Ubytování ve vlastním domově mládeže.

#2269 Tab. 22

Střední škola řemesel a služeb Pardubice, s.r.o.
Ke Kobelnici 110, Černá za Bory, 533 01 Pardubice Obec: Pardubice Okres: PA

Ředitel: Ing. Milan Randák, tel. 602 113 202

Kontakt: Mgr. Zlatuše Šimonová, tel. 466 670 207 IČO: 25262301 Cizí jazyky: AJ

E-mail: info@soupardubice.cz RedIZO: 600012379 Ubytování:

Web: www.soupardubice.cz Zřizovatel: Soukromý subjekt Stravování:

Střední škola (IZO 041263936)
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

26-51-H/02 Elektrikář - silnoproud 3,0 VL DE - PŠD 8 36/15 - 0 Ano Ne

36-64-H/01 Tesař 3,0 VL DE - PŠD 10 16/10 - 0 Ano Ne

36-67-H/01 Zedník 3,0 VL DE - PŠD 10 17/10 - 0 Ano Ne

37-51-H/01 Manipulant poštovního provozu a přepravy 3,0 VL DE - PŠD 8 12/8 - 0 Ano Ne

DOD: kdykoliv po telefonické domluvě. Bez školného. Málopočetné třídy s individuálním přístupem. Odborné učebny: elektr. měření, cvičná pošta a PC. Úrazové pojištění žáků. Odborný výcvik probíhá
na pracovištích školy vybavených novým zařízením a také u reálných firem. Finanční odměny za produktivní práci v odborném výcviku. Možnost získání prospěchového stipendia až 2 000 Kč/měs.,
příspěvku na řidič. průkaz sk. B pro všechny obory. Osvědčení pro práci s motorovou pilou (tesaři) a oprávnění dle zák. 250/2021- NV 194/2022 (dříve Vyhl. 50/1978) pro elektrikáře.

#2281 Tab. 23

Speciální mateřská škola, základní škola a praktická škola Pardubice
Do Nového 1131, Bílé Předměstí, 530 03 Pardubice Obec: Pardubice Okres: PA

Ředitel: Mgr. Bronislava Štursová, tel. 774 510 233

Kontakt: Mgr. et Mgr. Ilona Středová, tel. 702 287 156 IČO: 60158981 Cizí jazyky: AJ

E-mail: zvskla@volny.cz RedIZO: 600024296 Ubytování:

Web: www.zsdonoveho.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 900 Kč/měsíc

Střední škola (IZO 110013573)
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

78-62-C/02 Praktická škola dvouletá 2,0 JI DE - PŠD 6 7/7 - 0 Ano Ano

DOD: termíny budou uvedeny na webových stránkách školy. Navštívit nás můžete kdykoli po telefonické nebo e-mailové domluvě. Bez školného a ubytování. Škola umožňuje získat střední vzdělání
žákům se středně těžkým stupněm mentálního postižení a žákům s lehkým mentálním postižením v kombinaci s dalším zdravotním postižením při respektování individuálních zvláštností a schopností
žáků. Oběd 45 Kč - v areálu školy.

#2290 Tab. 24

Základní škola a Praktická škola SVÍTÁNÍ, o.p.s.
Klášterní 52, Pardubice-Staré Město, 530 02 Pardubice Obec: Pardubice Okres: PA

Ředitel: Mgr. Miluše Horská, tel. 466 049 911

Kontakt: Mgr. Jana Sedláková, tel. 733 569 422 IČO: 25916092 Cizí jazyky: AJ

E-mail: svitani@svitani.cz RedIZO: 600024270 Ubytování:

Web: www.svitani.cz Zřizovatel: Soukromý subjekt Stravování: 840 Kč/měsíc

Střední škola (IZO 110011520)
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

78-62-C/01 Praktická škola jednoletá 1,0 JI DE - PŠD 4 0/0 - 12 000 Ano Ano

78-62-C/02 Praktická škola dvouletá 2,0 JI DE - PŠD 8 6/5 - 12 000 Ano Ano

DOD: termíny budou uvedeny na webových stránkách školy. Obory jsou určeny pro žáky s mentálním nebo kombinovaným postižením, kteří ukončili povinnou školní docházku. Škola zároveň
poskytuje podpůrné terapie - logopedie, fyzioterapie, ergoterapie, muzikoterapie, psychorelaxace a zájmovou činnost. Stravování v areálu školy, oběd 42 Kč.

- 187 -



#2295 Tab. 25

Vyšší odborná škola - Diplomovaný oční technik, s.r.o.
17. listopadu 278, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice Obec: Pardubice Okres: PA

Ředitel: Mgr. et Mgr. Iva Červená, tel. 603 588 331

Kontakt: Mgr. et Mgr. Iva Červená, tel. 603 588 331 IČO: 25623028 Cizí jazyky: AJ, NJ

E-mail: vos-pce@inekooptik.cz RedIZO: 600020681 Ubytování:

Web: vos.inekooptik.cz Zřizovatel: Soukromý subjekt Stravování:

Vyšší odborná škola (IZO 110010388)
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

39-43-N/02 Diplomovaný oční optik 3,0 A DA VO MAT 30 25/24 - 28 000 Ano Ne

DOD: dle individuální dohody se studijním oddělením.

- 188 -



OKRES SVITAVY

#3164 Tab. 1

Gymnázium a Letecká střední odborná škola Moravská Třebová
Svitavská 310/16, Předměstí, 571 01 Moravská Třebová Obec: Moravská Třebová Okres: SY

Ředitel: RNDr. Alena Plocová, tel. 603 352 904

Kontakt: RNDr. Alena Plocová, tel. 731 155 347 IČO: 62033131 Cizí jazyky: AJ, NJ, RJ, ŠJ

E-mail: gymmt@gmt.cz RedIZO: 600012760 Ubytování: 1 600 Kč/měsíc

Web: www.gmt.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 620 Kč/měsíc

Střední škola (IZO 000401030)
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

79-41-K/81 Gymnázium 8,0 MT DE - ZŠ5 30 33/23 ČJ, M Ne Ano

78-42-M/01 Technické lyceum 4,0 MT DE - PŠD 30 78/29 ČJ, M Ne Ano

DOD: 23. 11. 2023, 11. 1. 2024 a kdykoliv po dohodě. Unikátní obor Technické lyceum zaměřený na letectví je koncipován ve spolupráci s odborníky na letectví. Výuka je díky tomu propojena s reálným
prostředím zaměstnavatelů a s vysokými školami. Součástí výuky jsou exkurze, projektové dny a odborná praxe v reálném prostředí firem.a letišť. Možnost absolvovat plachtařský a parašutistický kurz
na letišti Moravská Třebová. Stravování poskytuje jiný subjekt. Cena oběda 31 Kč, celodenní stravování: snídaně 26 Kč, oběd 31 Kč, večeře 27 Kč. Ubytování vlastní domov mládeže.

#3163 Tab. 2

Gymnázium Aloise Jiráska, T. G. Masaryka 590, Litomyšl
T. G. Masaryka 590, Litomyšl-Město, 570 01 Litomyšl Obec: Litomyšl Okres: SY

Ředitel: Mgr. Ivana Hynková, tel. 461 615 162

Kontakt: tel. 461 615 061 IČO: 62032348 Cizí jazyky: AJ, FJ, JJ, L, NJ

E-mail: glit@glit.cz RedIZO: 600012701 Ubytování:

Web: www.glit.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 840 Kč/měsíc

Střední škola (IZO 000401021)
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

79-41-K/81 Gymnázium 8,0 MT DE - ZŠ5 30 -/30 ČJ, M Ne Ano

79-41-K/41 Gymnázium 4,0 MT DE - PŠD 30 -/31 ČJ, M Ne Ano

DOD: 24. 11. 2023, 7. 2. 2024. Cena za oběd 42 Kč. Stravování poskytuje jiný subjekt.

#3162 Tab. 3

Gymnázium, Jevíčko, A. K. Vitáka 452
A. K. Vitáka 452, 569 43 Jevíčko Obec: Jevíčko Okres: SY

Ředitel: Mgr. et Mgr. Lucie Škvařilová, tel. 461 327 831

Kontakt: Mgr. et Mgr. Lucie Škvařilová, tel. 461 327 831 IČO: 62032011 Cizí jazyky: AJ, FJ, L, NJ, RJ, ŠJ

E-mail: skvarilova@gymjev.cz RedIZO: 600012751 Ubytování: 1 400 Kč/měsíc

Web: www.gymjev.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 800 Kč/měsíc

Střední škola (IZO 000087173)
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

79-41-K/41 Gymnázium 4,0 MT DE - PŠD 60 171/60 ČJ, M 0 Ne Ano

78-42-M/06 Kombinované lyceum 4,0 MT DE - PŠD 30 97/27 ČJ, M 0 Ne Ano

Dny otevřených dveří: 11.11. 2023, 18.01. 2024. Den pro lyceum 30.11. 2023. Gymnázium je zaměřeno všeobecně nebo humanitně. Kombinované lyceum je se zaměřením přírodovědným nebo
technickým. Přípravné kurzy k přijímacím zkouškám, přijímací zkoušky nanečisto. Bohatá mimoškolní činnost. Spolupráce s partnerskou školou z Německa. Zahraniční zájezdy do Anglie, Německa
a Beneluxu. Škola je zapojena do programu DofE, Erasmus+. Vlastní domov mládeže. Stravování v areálu školy. Cena oběda 40 Kč, celodenní strava 108 Kč (snídaně 19 Kč, svačina 14 Kč, oběd 40 Kč,
večeře 35 Kč).

#3165 Tab. 4

Gymnázium, Polička, nábřeží Svobody 306
nábř. Svobody 306, Horní Předměstí, 572 01 Polička Obec: Polička Okres: SY

Ředitel: Mgr. Josef Dvořák, tel. 461 722 102

Kontakt: Mgr. Josef Dvořák, tel. 605 376 662 IČO: 62032178 Cizí jazyky: AJ, FJ, NJ, RJ

E-mail: info@gympolicka.cz RedIZO: 600012859 Ubytování:

Web: www.gympolicka.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 960 Kč/měsíc

Střední škola (IZO 000401048)
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

79-41-K/81 Gymnázium (osmileté studium) 8,0 MT DE - ZŠ5 30 73/30 ČJ, M Ne Ano

79-41-K/41 Gymnázium (čtyřleté studium) 4,0 MT DE - PŠD 30 64/30 ČJ, M Ne Ano

DOD: Den otevřených dveří 7. 12. 2023. Den otevřené výuky 6. 2. 2024 a po individuálně domluvě. Moderně vybavené učebny a laboratoře, vynikající sportovní zázemí, nahrávací studio, klubovna,
studovna. Profilace ve studiu v podobě volby profesních předmětů od 3. ročníku. Školní pěvecký sbor, robotický kroužek, sportovní klub, apod. Přípravné kurzy k přijímacím zkouškám leden - březen
2024. Pestrá nabídka studentských aktivit v průběhu studia. Stravování v areálu školy. Cena oběda 40/48 Kč.

#3168 Tab. 5

Gymnázium, obchodní akademie a jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky Svitavy
Sokolovská 1638/1, Předměstí, 568 02 Svitavy Obec: Svitavy Okres: SY

Ředitel: Mgr. Monika Pelíšková, tel. 724 742 584

Kontakt: Kateřina Hořínková, tel. 461 535 090 IČO: 62033026 Cizí jazyky: AJ, FJ, L, NJ, RJ

E-mail: pe@oa.svitavy.cz RedIZO: 600012786 Ubytování:

Web: www.gyoa.svitavy.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 800 Kč/měsíc

Střední škola (IZO 002518333)
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

79-41-K/81 Gymnázium 8,0 MT DE - ZŠ5 30 83/28 ČJ, M Ne Ano

79-41-K/41 Gymnázium 4,0 MT DE - PŠD 30 76/30 ČJ, M Ne Ano

63-41-M/02 Obchodní akademie 4,0 MT DE - PŠD 30 78/30 ČJ, M Ne Ano

DOD: Gy-21.9.,19.10.,23.11. 2023,18.1. 2024,OA--21.9.,19.10.,23.11. 2023,18.1. 2024. Gymnázium: posílená výuka cizích jazyků a informatiky, nadstandardní zázemí pro sportování, biologii, chemii
a fyziku. Všeobecné zaměření, studijní zaměření si volí žáci sami formou volitelných předmětů (zaměření na přírodní nebo společenské nebo technické vědy apod.). Obchodní akademie: samostatná
budova v centru města, zaměření na veřejnou správu nebo finanční poradenství. Přípravné kurzy na Cambridgeské zkoušky z Aj, možnost složení zkoušek PET, KET, FCE, CAE a státní jazykové
zkoušky. Cena za oběd 40 Kč, v areálu školy. Ubytování poskytuje jiný subjekt.

#3174 Tab. 6

Integrovaná střední škola Moravská Třebová
Brněnská 1405/41, Předměstí, 571 01 Moravská Třebová Obec: Moravská Třebová Okres: SY

Ředitel: Mgr. Jana Pekáriková, tel. 702 125 691

Kontakt: tel. 607 063 916 IČO: 15034496 Cizí jazyky: AJ, NJ, RJ

E-mail: info@issmt.cz RedIZO: 600012816 Ubytování: 1 500 Kč/měsíc

Web: www.issmt.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 660 Kč/měsíc

Střední škola (IZO 015034496)
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

65-42-M/01 Hotelnictví (Hotelnictví a turismus) 4,0 MT DE - PŠD 30 62/22 ČJ, M Ne Ano

65-42-M/01 Hotelnictví (Zdravá výživa a sport v hotelnictví) 4,0 MT DE - PŠD 30 7/1 ČJ, M Ne Ano

68-42-M/01 Bezpečnostně právní činnost 4,0 MT DE - PŠD 30 96/44 ČJ, M Ne Ano

75-41-M/01 Sociální činnost 4,0 MT DE - PŠD 30 65/22 ČJ, M Ne Ano

23-55-H/01 Klempíř 3,0 VL DE - PŠD 12 4/1 - Ne Ano

36-67-H/01 Zedník 3,0 VL DE - PŠD 20 16/8 - Ne Ano

36-69-H/01 Pokrývač 3,0 VL DE - PŠD 12 2/0 - Ne Ano

65-51-H/01 Kuchař-číšník 3,0 VL DE - PŠD 60 56/30 - Ne Ano

DOD: 10.11. 2023 (8:00-17:00), 8.12. 2023 (8:00-17:00), 12.1. 2024 (8:00-17:00). Návštěva školy je možná kdykoliv po telefonické domluvě. Žáci se mohou zapojit do zahraničních exkurzí a odborných
stáží. Ubytování ve vlastním domově mládeže. Stravování v areálu školy. Cena za oběd 33 Kč.

- 189 -



#3170 Tab. 7

Soukromá střední odborná škola TRADING CENTRE s.r.o. Litomyšl
Tyršova 237, Litomyšl-Město, 570 01 Litomyšl Obec: Litomyšl Okres: SY

Ředitel: Ing. Ivana Zemanová, tel. 739 662 382

Kontakt: Sekretariát, tel. 734 322 314 IČO: 47450827 Cizí jazyky: AJ, NJ, RJ, ŠJ

E-mail: info@tradingcentre.cz RedIZO: 600012841 Ubytování:

Web: www.tradingcentre.cz Zřizovatel: Soukromý subjekt Stravování: 760 Kč/měsíc

Střední škola (IZO 047450827)
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

63-41-M/01 Ekonomika a podnikání 4,0 MT DE - PŠD 30 89/56 ČJ, M 22 000 Ne Ano

DOD: 1. 11. 2023, 28. 11. 2023, 10. 1. 2024. Každoroční garance zahraničních stáží díky akreditaci programu Erasmus+. Notebooky k výuce, vysoká hodinová dotace cizích jazyků, výuka odborného
předmětu v cizím jazyce, příprava na Cambridge zkoušky z AJ, doučování a konzultační hodiny zdarma, propracovaný stipendijní řád, splátkový kalendář školného, kvalitní příprava do praxe a na VŠ.
Stravování poskytuje jiný subjekt. Cena oběda 38 Kč.

#3172 Tab. 8

Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Polička, Čs. armády 485
Čsl. armády 485, Horní Předměstí, 572 01 Polička Obec: Polička Okres: SY

Ředitel: Mgr. Boris Preissler, tel. 731 416 818

Kontakt: Ing. Filip Červený, tel. 778 717 172 IČO: 62031961 Cizí jazyky: AJ, NJ, RJ

E-mail: info@soupolicka.cz RedIZO: 600012735 Ubytování: 1 600 Kč/měsíc

Web: www.soupolicka.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 960 Kč/měsíc

Střední škola (IZO 000194221)
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

65-42-M/01 Hotelnictví 4,0 MT DE - PŠD 97/42 ČJ, M Ne Ne

65-41-L/01 Gastronomie 4,0 MT DE - PŠD 55/48 ČJ, M Ano Ne

29-54-H/01 Cukrář 3,0 VL DE - PŠD 69/69 - Ano Ne

29-56-H/01 Řezník-uzenář 3,0 VL DE - PŠD 17/17 - Ano Ne

65-51-H/01 Kuchař-číšník 3,0 VL DE - PŠD 76/76 - Ano Ne

DOD: 14.11. 2023, 13. 12. 2023, 18. 1. 2024, 13. 2. 2024. Moderní gastronomické učebny a cukrářské dílny, interaktivní výuka, možnost získání licencí a osvědčení v rámci kurzu. Praxe na prestižních
pracovištích v tuzemsku i v zahraničí (Itálie, SRN, Řecko, Slovensko, Maďarsko, Francie). Možnost získání mezinárodního certifikátu IES a Europass. Ubytování hotelového typu. Stravování v areálu
školy. Cena snídaně 26 Kč, oběda 48 Kč a večeře 38 Kč. Ubytování, vlastní domov mládeže.

#3169 Tab. 9

Střední odborné učiliště Svitavy
Nádražní 1083/8, Předměstí, 568 02 Svitavy Obec: Svitavy Okres: SY

Ředitel: Ing. Leoš Říha, tel. 702 229 626

Kontakt: Klára Salivarová, tel. 702 229 656 IČO: 15034569 Cizí jazyky: AJ, NJ

E-mail: info@sousvitavy.cz RedIZO: 600012824 Ubytování: 1 350 Kč/měsíc

Web: www.sousvitavy.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 840 Kč/měsíc

Střední škola (IZO 015034569)
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

23-44-L/01
Mechanik strojů a zařízení ((Mechanik plastikářských strojů)
(23-51-H/01 Strojní mechanik))

4,0 MT,VL DE - PŠD 32 20/9 ČJ, M Ano Ne

23-45-L/01 Mechanik seřizovač ((23-56-H/01 Obráběč kovů) 4,0 MT,VL DE - PŠD 32 31/14 ČJ, M Ano Ne

23-51-H/01 Strojní mechanik (Zámečník) 3,0 VL DE - PŠD 24 20/9 - Ano Ne

23-52-H/01 Nástrojař 3,0 VL DE - PŠD 24 14/4 - Ano Ne

23-56-H/01 Obráběč kovů 3,0 VL DE - PŠD 24 20/9 - Ano Ne

36-52-H/01 Instalatér 3,0 VL DE - PŠD 30 36/20 - Ano Ne

DOD: 13.-14. 10. 2023; 8.-9. 12. 2023. Návštěva školy možná po telefonické domluvě i mimo dny otevřených dveří. Zapojení školy do mnoha grantových programů EU. Kvalitní strojní vybavení pro 3-leté
a 4-leté obory a hlavně pro výuku CNC techniky, nové učební haly pro praktický výcvik. Unikátní obor Mechanik plastikářských strojů včetně zcela nových učebnic pro tento obor. Škola nabízí
stipendijní programy od budoucích zaměstnavetelů i od zřizovatele. Žáci maturitních oborů mohou získat navíc výuční list po 3. ročníku studia. Cena ubytování ve vlastním domově mládeže 1250 -
1350 Kč/měs. Cena oběda 42 Kč, celodenní strava 99 Kč (snídaně 21 Kč, oběd 42 Kč, večeře 36 Kč).

#3166 Tab. 10

Střední škola obchodní a služeb SČMSD, Polička, s.r.o.
Nám. B. Martinů 95, Polička-Město, 572 01 Polička Obec: Polička Okres: SY

Ředitel: Ing. Marcela Mrázová, tel. 605 188 798

Kontakt: Ing. Marcela Mrázová, tel. 737 605 441 IČO: 47469145 Cizí jazyky: AJ, NJ, RJ

E-mail: info@ssospolicka.cz RedIZO: 600012808 Ubytování:

Web: www.ssospolicka.cz Zřizovatel: Soukromý subjekt Stravování:

Střední škola (IZO 110029470)
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

68-43-M/01 Veřejnosprávní činnost 4,0 MT DE - PŠD 60 60/26 ČJ, M 0 Ne Ano

66-41-L/01 Obchodník 4,0 MT DE - PŠD 60 38/24 ČJ, M 0 Ne Ano

66-41-L/01 Obchodník 5,0 MT DA - PŠD 30 ČJ, M Ne Ano

69-41-L/01 Kosmetické služby 4,0 MT DE - PŠD 60 42/17 ČJ, M 0 Ano Ano

66-53-H/01 Operátor skladování 3,0 VL DE - PŠD 30 15/15 - 0 Ano Ano

69-51-H/01 Kadeřník 3,0 VL DE - PŠD 60 64/44 - 0 Ano Ano

69-53-H/01 Rekondiční a sportovní masér 3,0 VL DE - PŠD 40 40/19 - 0 Ano Ano

64-41-L/51 Podnikání 2,0 MT DE NA VYU 30 32/23 ČJ, M 0 Ne Ano

64-41-L/51 Podnikání 3,0 MT KS NA VYU 30 7/6 ČJ, M 15 000 Ne Ano

DOD:18. 10. 2023, 9. 11. 2023, 8. 12. 2023, 13. 1. 2024, 14. 2. 2024. Škola s tradicí, moderní vzdělávání pro potřeby trhu, v rámci studia absolvování certifikovaných kurzů, menší třídní kolektivy, vstřícný
přístup k žákům i rodičům, maturitní i učební obory pro školní rok 2023/2024 bez školného, akreditace v projektu Erasmus+, certifikace z anglického jazyka B1/B2/C1, školní projektové soutěže,
kooperativní mezioborové vyučování, IT technologie. Stravování a ubytování poskytuje jiný subjekt.

#3177 Tab. 11

Střední škola zahradnická a technická Litomyšl
T. G. Masaryka 659, Litomyšl-Město, 570 01 Litomyšl Obec: Litomyšl Okres: SY

Ředitel: Ing. Ivo Jiránek, tel. 775 558 223

Kontakt: Ing. Marie Papáčková, tel. 464 603 111 IČO: 72085428 Cizí jazyky: AJ, NJ

E-mail: skola@szat.cz RedIZO: 691002797 Ubytování: 1 600 Kč/měsíc

Web: www.szat.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 760 Kč/měsíc

Střední škola (IZO 000087653)
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

41-44-M/01 Zahradnictví 4,0 MT DE - PŠD 67/31 ČJ, M Ano Ano

41-45-M/01 Mechanizace a služby 4,0 MT DE - PŠD 69/49 ČJ, M Ano Ano

82-41-M/03 Scénická a výstavní tvorba 4,0 MT DE - PŠD 31/25 TZ Ano Ano

41-43-L/01 Chovatel cizokrajných zvířat 4,0 MT DE - PŠD 115/60 ČJ, M Ano Ano

41-52-H/01 Zahradník 3,0 VL DE - PŠD 100/39 - Ano Ano

41-56-H/02 Opravář lesnických strojů 3,0 VL DE - PŠD 69/44 - Ano Ano

41-52-E/01 Zahradnické práce 3,0 VL DE - PŠD 47/40 - Ano Ano

DOD: 20.-21. 10., 24.-25. 11., 16.-19. 12. 2023.

- 190 -



#3171 Tab. 12

Střední zdravotnická škola, Svitavy, Purkyňova 256
Purkyňova 256/9, Předměstí, 568 02 Svitavy Obec: Svitavy Okres: SY

Ředitel: PhDr. Radim Dřímal, tel. 461 531 491

Kontakt: Mgr. Marie Štarhová, tel. 461 535 100 IČO: 00498815 Cizí jazyky: AJ

E-mail: skola@szs.svitavy.cz RedIZO: 600019811 Ubytování: 1 350 Kč/měsíc

Web: www.szs.svitavy.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 840 Kč/měsíc

Střední škola (IZO 110010205)
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

53-41-M/03 Praktická sestra (53-41-H/01 Ošetřovatel) 4,0 MT,VL DE - PŠD 40 76/47 ČJ, M Ano Ne

53-41-M/04 Masér ve zdravotnictví 4,0 MT DE - PŠD 20 33/18 ČJ, M Ano Ne

DOD: čtvrtek 19.10. (9-17 hod.), soboty 4. 11., 25. 11., 9. 12. 2023, 20. 1. 2024 (vždy 9-13 hod.). Žáci obou oborů mají výborné uplatnění v praxi. Škola sídlí v krásné budově nedaleko centra města,
poblíž autobusového i vlakového nádraží. Nabízíme rodinnou atmosféru a individuální přístup. Při praktickém vyučování spolupracujeme se Svitavskou a Litomyšlskou nemocnicí, soukromými
rehabilitacemi a dalšími poskytovateli zdravotních a sociálních služeb. Pořádáme přípravné kurzy k přijímacím zkouškám. Můžete nás navštívit ve dnech otevřených dveří i individuálně (po ohlášení).
Vlastní ubytování a stravování. Cena za ubytování 1350 Kč/měsíc. Cena oběda 42 Kč, celodenní strava 117 Kč (snídaně 21 Kč, oběd 42 Kč, večeře 36 Kč, druhá večeře 18 Kč).

#3176 Tab. 13

Vojenská střední škola a Vyšší odborná škola Ministerstva obrany v Moravské Třebové
Jevíčská 937/7, Předměstí, 571 01 Moravská Třebová Obec: Moravská Třebová Okres: SY

Ředitel: plk. gšt. Ing. Milan Kalina, tel. 973 274 201

Kontakt: asistentka velitele, tel. 973 274 200 IČO: 60162694 Cizí jazyky: AJ, FJ, NJ, RJ

E-mail: info@vsmt.cz RedIZO: 690000014 Ubytování:

Web: www.vsmt.cz Zřizovatel: Stát Stravování: 1 400 Kč/měsíc

Střední škola (IZO 250000016)
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

26-41-M/01 Elektrotechnika (ICT specialista) 4,0 MT DE - PŠD 30 75/30 ČJ, M, TV 0 Ano Ne

26-41-M/01 Elektrotechnika (specialista vzdušných sil) 4,0 MT DE - PŠD 30 76/29 ČJ, M, TV Ano Ne

78-42-M/07 Vojenské lyceum 4,0 MT DE - PŠD 96 255/95 ČJ, M, TV 0 Ano Ne

64-41-L/51 Podnikání 4,0 MT DA NA VYU 30 6/0 ČJ, M 0 Ne Ano

Vyšší odborná škola (IZO 250000059)
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

91-11-N/01 Ochrana vojsk a obyvatelstva při krizových situacích 3,0 A KS VO MAT 15 7/7 - 0 Ne Ano

DOD: 3. 11., 8. 12. 2023, 5. 1. 2024. Vlastní domov mládeže. Ubytování zdarma pro SŠ. Stravování v areálu školy. Cena za oběd 25 Kč. Celodenní strava - příspěvek žáka - 65 Kč. Ceny jsou platné pro
občany ČR, měsíční stravně cca 1400 Kč. Žáci z EU platí plnou cenu stravy i ubytování cca 5000 Kč/měsíc. Žáci denního studia jsou ve škole celý týden ubytováni. VOŠ a Podnikání - ubytování lze dle
účasti na výuce, cena za oběd cca 115 Kč, cizí jazyk - Aj.

#3167 Tab. 14

Vyšší odborná škola pedagogická a Střední pedagogická škola, Litomyšl, Komenského nám. 22
Komenského nám. 22, Litomyšl-Město, 570 01 Litomyšl Obec: Litomyšl Okres: SY

Ředitel: Mgr. Stanislav Leníček, tel. 461 615 705

Kontakt: RNDr. Lišková, Mgr. Hřebcová, tel. 461 614 550 IČO: 62032381 Cizí jazyky: AJ, NJ, RJ

E-mail: vospspgs@vospspgs.cz RedIZO: 600012794 Ubytování: 1 200 Kč/měsíc

Web: www.vospspgs.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 760 Kč/měsíc

Střední škola (IZO 000087211)
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

75-31-M/01 Předškolní a mimoškolní pedagogika 4,0 MT DE - PŠD 90 228/90
ČJ, HV, M, TV,

VV
Ano Ne

78-42-M/03 Pedagogické lyceum 4,0 MT DE - PŠD 30 86/30
ČJ, HV, M, TV,

VV
Ano Ano

Vyšší odborná škola (IZO 110029216)
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

75-31-N/03 Předškolní a mimoškolní pedagogika 3,0 A DE VO MAT 180 150/150 - 3 000 Ano Ano

75-31-N/03 Předškolní a mimoškolní pedagogika 4,0 A DA VO MAT 80 80/80 ČJ, P 3 000 Ano Ano

DOD: SPgŠ - 16. 11. 2023 VOŠP - 12. 4. 2024. Stravování neposkytujeme v areálu školy, ale v naší jídelně, která je součástí Domova mládeže, Strakovská ulice 1071, Litomyšl. VOŠP - obor Předškolní
a mimoškolní pedagogika nabízí 3 zaměření: Speciální pedagogika, Předškolní pedagogika a Pedagogika volného času. Na zaměření Speciální pedagogika se mohou přihlásit uchazeči se zdravotním
postižením. Cena za oběd 38 Kč, celodenní strava 105 Kč (snídaně 30 Kč, oběd 38 Kč, večeře 37 Kč).

#3178 Tab. 15

Speciální základní škola a střední škola Svitavy
Milady Horákové 488/44, Předměstí, 568 02 Svitavy Obec: Svitavy Okres: SY

Ředitel: Mgr. Magdalena Dvořáková, tel. 461 532 645

Kontakt: Mgr. Magdalena Dvořáková, tel. 731 731 783 IČO: 70838283 Cizí jazyky: AJ

E-mail: specialni.skola@svitavy.cz RedIZO: 600024491 Ubytování:

Web: www.zsspecialni.svitavy.cz Zřizovatel: Kraj Stravování:

Střední škola (IZO 181068729)
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

78-62-C/02 Praktická škola dvouletá 2,0 JI DE - PŠD 7 7/7 PO Ano Ano

Dny otevřených dveří: 7.12. 2023, 15.2. 2024. Stravování poskytuje jiný subjekt.

#3173 Tab. 16

Speciální základní škola, mateřská škola a praktická škola Moravská Třebová
Komenského 287/26, Předměstí, 571 01 Moravská Třebová Obec: Moravská Třebová Okres: SY

Ředitel: Mgr. Jitka Kánská, tel. 461 316 055

Kontakt: Mgr. Jitka Kánská, tel. 461 316 055 IČO: 62033034 Cizí jazyky: AJ

E-mail: reditelka@specmt.com RedIZO: 600024474 Ubytování:

Web: www.specmt.com Zřizovatel: Kraj Stravování: 760 Kč/měsíc

Střední škola (IZO 110013514)
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

78-62-C/02 Praktická škola dvouletá 2,0 JI DE - PŠD 3 7/7 PO Ano Ano

DOD: březen 2024. Ubytování ve vlastním domově mládeže. Stravování je v areálu školy. Cena oběda 38 Kč. Cena ostatních jídel 77 Kč.

- 191 -



OKRES ÚSTÍ NAD ORLICÍ

#3307 Tab. 1

Gymnázium, Česká Třebová, Tyršovo náměstí 970
Tyršovo náměstí 970, 560 02 Česká Třebová Obec: Česká Třebová Okres: UO

Ředitel: Mgr. Josef Menšík, tel. 465 519 501

Kontakt: Mgr. Josef Menšík, tel. 465 519 501 IČO: 49314670 Cizí jazyky: AJ, FJ, L, NJ, RJ, ŠJ

E-mail: skola@gymnct.cz RedIZO: 600013022 Ubytování: 1 500 Kč/měsíc

Web: www.gymnct.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 820 Kč/měsíc

Střední škola (IZO 049314670)
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

79-41-K/81 Gymnázium 8,0 MT DE - ZŠ5 30 79/25 ČJ, M Ne Ano

79-41-K/41 Gymnázium 4,0 MT DE - PŠD 30 75/30 ČJ, M Ne Ano

DOD: 9.11.2023, 10.1.2024. Cena oběda: 41,- Kč. Celodenní strava pro ubytované žáky 115,- Kč. Ubytování poskytuje DM při SŠ technické a dopravní v České Třebové. Poskytujeme kvalitní
všeobecné vzdělávání usnadňující vstup na prestižní vysoké školy. Nabízíme příjemné studijní prostředí v architektonicky pozoruhodné budově školy, vyvážený poměr přírodovědných a humanitních
předmětů, bohatou nabídku výuky cizích jazyků, možnost zapojit se do činnosti chovatelského, zeměpisného či fotografického kroužku. Spolupracujeme a partnerskými školami v Norsku, Itálii a na
Slovensku.

#3306 Tab. 2

Gymnázium Lanškroun
nám. J. M. Marků 113, Lanškroun-Vnitřní Město, 563 01 Lanškroun Obec: Lanškroun Okres: UO

Ředitel: Mgr. Jan Růžička, tel. 465 321 070

Kontakt: Miroslava Hajnovičová, tel. 465 321 070 IČO: 49314653 Cizí jazyky: AJ, FJ, L, NJ, RJ, ŠJ

E-mail: info@gymla.cz RedIZO: 600013057 Ubytování:

Web: www.gymla.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 840 Kč/měsíc

Střední škola (IZO 049314653)
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

79-41-K/81 Gymnázium 8,0 MT DE - ZŠ5 30 43/25 ČJ, M Ne Ano

79-41-K/41 Gymnázium 4,0 MT DE - PŠD 30 118/21 ČJ, M Ne Ano

DOD: 6.11.2023. Cena oběda: 37,- Kč/ 42,- Kč. Ubytování poskytuje Domov mládeže SOŠ a SOU Lanškroun nebo Domov mládeže Střední školy zemědělské a veterinární Lanškroun. Jednotné
přijímací zkoušky (Cermat). Zájmové kroužky: divadelní, přírodovědný, kroužek robotiky, jiu-jitsu, atletiky. Možnost využití školní posilovny, hřiště, knihovny, studovny.

#3302 Tab. 3

Gymnázium, Ústí nad Orlicí, T. G. Masaryka 106
T. G. Masaryka 106, 562 01 Ústí nad Orlicí Obec: Ústí nad Orlicí Okres: UO

Ředitel: Mgr. Marek Hoffmann, tel. 465 568 512

Kontakt: Mgr. Petr Borovička, tel. 465 568 513 IČO: 00401081 Cizí jazyky: AJ, FJ, IJ, L, NJ, RJ, ŠJ

E-mail: gymuo@gymuo.cz RedIZO: 600013065 Ubytování:

Web: www.gymuo.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 720 Kč/měsíc

Střední škola (IZO 000401081)
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

79-41-K/81 Gymnázium 8,0 MT DE - ZŠ5 30 85/30 ČJ, M Ne Ano

79-41-K/41 Gymnázium 4,0 MT DE - PŠD 30 57/30 ČJ, M Ne Ano

DOD: 24.11.2023 a 25.11.2023. Cena oběda: 36,- Kč. Kvalitní příprava studentů na další studium na VŠ. Profilace studentů výběrem volitelných seminářů v posledních dvou letech studia. Přípravné
kurzy k přijímacím zkouškám. Kurzy během studia: adaptační, turistický, sportovní, vodácký, lyžařský. Další akce: projektové dny, exkurze, zahraniční pobyty. Možnosti navíc: pěvecký sbor, divadelní
soubor, nepovinné předměty, kroužky. Vybavení: modernizované laboratoře, knihovna, bezbariérovost, posilovna, tělocvična, bufet, wifi.

#3301 Tab. 4

Gymnázium Vysoké Mýto
nám. Vaňorného 163, Vysoké Mýto-Město, 566 01 Vysoké Mýto Obec: Vysoké Mýto Okres: UO

Ředitel: Mgr. Blanka Kysilková, tel. 724 124 073

Kontakt: Mgr. Blanka Kysilková, tel. 465 424 342 IČO: 49314645 Cizí jazyky: AJ, FJ, L, NJ, RJ, ŠJ

E-mail: reditel@gvmyto.cz RedIZO: 600013073 Ubytování: 1 200 Kč/měsíc

Web: www.gvmyto.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 820 Kč/měsíc

Střední škola (IZO 000401072)
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

79-41-K/81 Gymnázium 8,0 MT DE - ZŠ5 30 67/29 ČJ, M Ne Ano

79-41-K/41 Gymnázium 4,0 MT DE - PŠD 30 57/27 ČJ, M Ne Ano

DOD: prosinec 2023, únor 2024. Cena oběda: 41,- Kč. Ubytování poskytuje Domov mládeže Střední školy technické Vysoké Mýto, Mládežnická 380. Od 3. ročníku čtyřletého studia, respektive od
7. ročníku osmiletého studia, probíhá vyučování zčásti v předmětových blocích (technický, přírodovědný, jazykový, společenskovědní).

#3309 Tab. 5

Gymnázium Žamberk
Nádražní 48, 564 01 Žamberk Obec: Žamberk Okres: UO

Ředitel: Mgr. Martin Tyč, tel. 461 353 242

Kontakt: Mgr. Tomáš Tóth, tel. 461 353 245 IČO: 49314891 Cizí jazyky: AJ, L, NJ, RJ

E-mail: gyz@gyz.cz RedIZO: 600013081 Ubytování:

Web: www.gyz.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 700 Kč/měsíc

Střední škola (IZO 049314891)
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

79-41-K/81 Gymnázium 8,0 MT DE - ZŠ5 30 64/28 ČJ, M Ne Ano

79-41-K/41 Gymnázium 4,0 MT DE - PŠD 30 80/25 ČJ, M Ne Ano

DOD: leden 2024, bude upřesněno na školním webu. Cena oběda: 35,- Kč. Jsme Fakultní školou PřF Univerzity Karlovy. Výuka probíhá ve zrekonstruovaných, moderně vybavených učebnách. Bohatý
výběr volitelných předmětů. Dobrá dopravní obslužnost, pěvecký sbor Corale. Vlastní prostorná tělocvična, Wi-Fi, eduroam. Kroužek robotiky, sportovní hry. Možnost ročního studia v Rice Lake (USA).
Pořádání FCE zkoušek. Stáže v holdingu Contipro, účast v soutěžích a olympiádách, studentské průkazy ISIC.

#3316 Tab. 6

Letohradské soukromé gymnázium o.p.s.
Václavské náměstí 1, 561 51 Letohrad Obec: Letohrad Okres: UO

Ředitel: Mgr. Vratislav Šembera, tel. 777 022 810

Kontakt: Mgr. Vratislav Šembera, tel. 465 622 249 IČO: 25257340 Cizí jazyky: AJ, FJ, NJ, RJ, ŠJ

E-mail: lsg@lsg.cz RedIZO: 600013120 Ubytování:

Web: www.lsg.cz Zřizovatel: Soukromý subjekt Stravování: 560 Kč/měsíc

Střední škola (IZO 110032608)
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

79-41-K/81 Gymnázium 8,0 MT DE - ZŠ5 22 70/19 ČJ, M 27 000 Ne Ano

79-41-K/81 Gymnázium (pouze doplnění počtu žáků do kvinty) 4,0 MT DE - PŠD 3 5/1 ČJ, M, VZ 28 000 Ne Ano

DOD: listopad 2023, únor 2024. Cena oběda: 28,- Kč. Kvalitní vzdělání v přívětivém prostředí. Moderně vybavené gymnázium rodinného typu v krásném prostředí letohradského zámku. Angličtí rodilí
mluvčí. Rodilí mluvčí v tandemové výuce.Úspěchy studentů ve vědomostních olympiádách a na světových soutěžích středoškolských vědeckých projektů. Vysoká úspěšnost při přijímání na prestižní
univerzity. Promyšlený systém sportovně vzdělávacích kurzů. Nadstandartní nabídka volitelných předmětů a zájmových kroužků. Přijímáme žáky z 5. a 9. tříd. Nepřednášíme. Učíme!

- 192 -



#3298 Tab. 7

Obchodní akademie a Střední odborná škola cestovního ruchu Choceň
T. G. Masaryka 1000, 565 01 Choceň Obec: Choceň Okres: UO

Ředitel: Mgr. Jaroslav Studnička, tel. 465 471 338

Kontakt: Alena Komínková, tel. 739 048 111 IČO: 49314661 Cizí jazyky: AJ, FJ, NJ, RJ

E-mail: oachocen@oa-chocen.cz RedIZO: 600013031 Ubytování: 1 500 Kč/měsíc

Web: www.oa-chocen.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 780 Kč/měsíc

Střední škola (IZO 049314661)
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

63-41-M/02 Obchodní akademie (Daně a finance) 4,0 MT DE - PŠD 30 65/24 ČJ, M Ano Ano

63-41-M/02 Obchodní akademie (Ekonomika sportu) 4,0 MT DE - PŠD 30 66/15 ČJ, M Ano Ano

63-41-M/02 Obchodní akademie (Zahraniční obchod) 4,0 MT DE - PŠD 30 65/21 ČJ, M Ano Ano

65-42-M/02 Cestovní ruch 4,0 MT DE - PŠD 30 121/30 ČJ, M Ano Ano

68-43-M/01 Veřejnosprávní činnost 4,0 MT DE - PŠD 30 103/30 ČJ, M Ano Ano

29-54-H/01 Cukrář 3,0 VL DE - PŠD 30 55/26 - Ano Ano

65-51-H/01 Kuchař - číšník 3,0 VL DE - PŠD 30 54/13 - Ano Ano

66-51-H/01 Prodavač (Výroba a prodej lahůdek) 3,0 VL DE - PŠD 30 21/6 - Ano Ano

DOD:10.11.2023 (13:30-17:00), 11.11.2023 (9:00-12:00), 19.1.2024 (13:30-17:00), 20.1.2024 (9:00-12:00). Cena oběda 39,- Kč, snídaně se svačinou 26,- Kč, večeře 39,- Kč. Velmi dobré vlakové
a autobusové spojení. Vlastní školní jídelna a domov mládeže. Maturitní obory s rozšířenou výukou cizích jazyků, s možností získat mezinárodní certifikát z obchodní angličtiny a angličtiny v cestovním
ruchu, státní zkoušky z psaní a úpravy textu na PC, osvědčení ECDL, certifikát českého znakového jazyka. Učební obory s možností absolvovat barmanský, baristický a carwingový kurz v základní
nebo vyšší úrovni.

#3310 Tab. 8

Průmyslová střední škola Letohrad
Komenského 472, 561 51 Letohrad Obec: Letohrad Okres: UO

Ředitel: Ing. Jiří Štěpánek, tel. 465 676 311

Kontakt: Jana Hynková, tel. 465 676 317 IČO: 49314912 Cizí jazyky: AJ

E-mail: pss.kancelar@pssletohrad RedIZO: 600013201 Ubytování: 1 400 Kč/měsíc

Web: www.pssletohrad.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 680 Kč/měsíc

Střední škola (IZO 049314912)
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

23-41-M/01 Strojírenství 4,0 MT DE - PŠD 30 27/11 ČJ, M Ne Ano

36-46-M/01 Geodézie a katastr nemovitostí 4,0 MT DE - PŠD 30 23/13 ČJ, M Ne Ano

36-47-M/01 Stavebnictví 4,0 MT DE - PŠD 60 58/40 ČJ, M Ne Ano

23-51-H/01 Strojní mechanik 3,0 VL DE - PŠD 24 7/4 - Ano Ano

23-52-H/01 Nástrojař 3,0 VL DE - PŠD 30 20/15 - Ano Ano

26-51-H/01 Elektrikář 3,0 VL DE - PŠD 24 34/20 - Ano Ano

26-51-H/02 Elektrikář - silnoproud 3,0 VL DE - PŠD 24 22/8 - Ano Ano

23-43-L/51 Provozní technika 3,0 MT VE NA VYU 30 3/0 ČJ, M Ne Ano

26-41-L/52 Provozní elektrotechnika 3,0 MT VE NA VYU 30 3/0 ČJ, M Ne Ano

DOD: 3.11. a 4.11.2023; 19.1. a 20.1.2024, jinak kdykoli po předchozí telefonické domluvě. Cena oběda 34,- Kč, celodenní stravování 98,- Kč. Ubytování ve vlastním domově mládeže. 70 let tradice ve
stavebnictví, elektrotechnice, strojírenství a geodézii. Výuka čtyřletých maturitních oborů probíhá v budově průmyslové školy v Komenského ulici 472, tel. 465 676 310. Výuka tříletých učebních oborů
a na ně navazujícího večerního nástavbového studia probíhá na odloučeném pracovišti SOU v Ústecké ulici č.p. 36, tel. 465 350 670. Pro obory denního studia máme firemní a prospěchová stipendia
až do výše 3 650,- Kč. měsíčně.

#3314 Tab. 9

Střední odborná škola a Střední odborné učiliště Lanškroun
Sokolská 288, Ostrovské Předměstí, 563 01 Lanškroun Obec: Lanškroun Okres: UO

Ředitel: Ing. Jaroslav Novák, tel. 465 321 081

Kontakt: Eva Koudelková, tel. 465 321 081 IČO: 15028216 Cizí jazyky: AJ, NJ

E-mail: info@spslan.cz RedIZO: 600171833 Ubytování: 1 400 Kč/měsíc

Web: www.spslan.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 840 Kč/měsíc

Střední škola (IZO 015028216)
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

26-41-M/01 Elektrotechnika 4,0 MT DE - PŠD 30 0/0 ČJ, M Ano Ano

26-41-L/01 Mechanik elektrotechnik ((26-51-H/01 Elektrikář)) 4,0 MT,VL DE - PŠD 30 76/20 ČJ, M Ano Ano

69-41-L/01 Kosmetické služby 4,0 MT DE - PŠD 30 110/20 ČJ, M Ano Ano

23-52-H/01 Nástrojař 3,0 VL DE - PŠD 30 22/10 - Ano Ano

26-51-H/01 Elektrikář 3,0 VL DE - PŠD 30 53/22 - Ano Ano

26-51-H/01 Elektrikář 4,0 VL DA - PŠD 20 0/0 - Ano Ano

34-57-H/01 Knihař 3,0 VL DE - PŠD 20 30/12 - Ano Ano

69-51-H/01 Kadeřník 3,0 VL DE - PŠD 30 59/32 - Ano Ano

23-52-H/01 Nástrojař 2,0 VL KS ZV VYU 10 0/0 - Ano Ano

26-51-H/01 Elektrikář 2,0 VL KS ZV VYU 20 13/13 - Ano Ano

DOD: 13.10.2023, 24.11.2023, 25.11.2023, 13.1.2024. Cena oběda: 42,- Kč, snídaně 33,- Kč, večeře 32,- Kč. Ubytování na vlastním domově mládeže. Jsme škola pro elektrotechniky, strojaře,
kadeřníky/ce, kosmetiky/čky a knihaře. Jsme škola s dlouholetou tradicí a zkušenostmi s výukou maturitních a učebních oborů. Jsme školou, o jejíž absolventy mají firmy zájem. Škola se zaměřuje na
odbornost a zároveň na etický profil žáků. To vše je podpořeno moderním vybavením dílen a laboratoří. Jsme školícím střediskem firmy FESTO pro Pardubický kraj, což využíváme především
v oborech mechatronika, robotika, elektropneumatika a CNC obrábění.

#3300 Tab. 10

Střední odborné učiliště opravárenské, Králíky, Předměstí 427
Předměstí 427, 561 69 Králíky Obec: Králíky Okres: UO

Ředitel: Ing. Karel Málek, IWE, tel. 603 281 444

Kontakt: Zdeňka Pavlasová, tel. 601 086 765 IČO: 00087939 Cizí jazyky: AJ

E-mail: souo.kraliky@orlicko.cz RedIZO: 600013090 Ubytování: 1 200 Kč/měsíc

Web: www.souokraliky.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 700 Kč/měsíc

Střední škola (IZO 000087939)
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

41-45-M/01 Mechanizace a služby 4,0 MT DE - PŠD 30 0/0 ČJ, M Ano Ano

23-51-H/01 Strojní mechanik 3,0 VL DE - PŠD 30 2/0 - Ano Ano

41-55-H/01 Opravář zemědělských strojů 3,0 VL DE - PŠD 60 38/28 - Ano Ano

64-41-L/51 Podnikání 2,0 MT DE NA VYU 30 61/30 ČJ, M Ne Ano

64-41-L/51 Podnikání 3,0 MT DA NA VYU 30 3/0 ČJ, M Ne Ano

DOD: 21.10.2023, 20.1.2024. Individuální prohlídka školy dle domluvy. Cena oběda 35,- Kč. Škola učí obory se skvělým uplatněním v praxi. Teoretická a praktická výuka, stravování i ubytování, vše
v jednom areálu se sportovním zázemím. Škola vyplácí prospěchová stipendia, spolupracující firmy zájemcům poskytují studijní stipendia a další benefity. Finanční odměny za produktivní práci ve škole
i ve firmách. Absolventi získají s výučním listem zdarma další kvalifikace: svářečské průkazy, min. na 2 metody svařování, řidičská oprávnění na osobní a nákladní automobily i traktory.

- 193 -



#3313 Tab. 11

Střední škola automobilní Ústí nad Orlicí
Dukelská 313, Hylváty, 562 01 Ústí nad Orlicí Obec: Ústí nad Orlicí Okres: UO

Ředitel: Ing. Petr Vojtěch, tel. 468 002 553

Kontakt: Dagmar Kašková, tel. 468 002 558 IČO: 00529842 Cizí jazyky: AJ, NJ

E-mail: skola@skola-auto.cz RedIZO: 600013197 Ubytování: 1 500 Kč/měsíc

Web: www.skola-auto.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 860 Kč/měsíc

Střední škola (IZO 000529842)
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

16-02-M/01 Průmyslová ekologie 4,0 MT DE - PŠD 15 17/8 ČJ, M Ne Ne

23-45-M/01 Dopravní prostředky (Silniční doprava) 4,0 MT DE - PŠD 30 33/22 ČJ, M Ne Ne

39-41-L/01 Autotronik 4,0 MT DE - PŠD 30 43/28 ČJ, M Ano Ne

39-41-L/01 Autotronik (26-57-H/01 Autoelektrikář) 4,0 MT,VL DE - PŠD 30 56/34 ČJ, M Ano Ne

23-55-H/02 Karosář 3,0 VL DE - PŠD 10 12/5 - Ano Ne

23-61-H/01 Autolakýrník 3,0 VL DE - PŠD 15 34/17 - Ano Ne

23-68-H/01 Mechanik opravář motorových vozidel (Automechanik) 3,0 VL DE - PŠD 60 156/64 - Ano Ne

26-57-H/01 Autoelektrikář 3,0 VL DE - PŠD 20 45/17 - Ano Ne

23-43-L/51 Provozní technika 2,0 MT DE NA VYU 30 30/30 ČJ, M Ne Ne

DOD: 21.10.2023 9-13:00 hodin, 24.11.2023 15-18:00 hodin, 25.11.2023 9-13:00 hodin, 20.1.2024 9-13:00 hodin. Cena oběda: 43,- Kč, snídaně 32,- Kč, večeře 39,- Kč, celodenní strava 114,- Kč.
Ubytování ve vlastním domově mládeže. Spolupráce s firmami Škoda a.s. M. Boleslav, Hyundai Nošovice, SOR Libchavy, Forez Lanškroun, Iveco Vysoké Mýto, Stratos Auto H. Králové. Zahraniční
stáže v rámci projektu ERASMUS- Miláno, Barcelona, Vídeň, Budapešť. Vlastní sportovní areál, horolezecká stěna, autoškola zdarma v rámci studia, WiFi- neomezený internet v budovách školy
a domova mládeže, výborné výsledky v celostátních soutěžích.

#3305 Tab. 12

Střední škola gastronomická a technická Žamberk
Zámecká 1, 564 01 Žamberk Obec: Žamberk Okres: UO

Ředitel: PhDr. Zuzana Pecháčková, tel. 774 610 641

Kontakt: Radana Salabová, tel. 465 614 225 IČO: 00654949 Cizí jazyky: AJ, NJ

E-mail: zamek@zamek.zamberk.cz RedIZO: 600013171 Ubytování: 1 500 Kč/měsíc

Web: www.skola-zamberk.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 760 Kč/měsíc

Střední škola (IZO 000654949)
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

65-41-L/01 Gastronomie 4,0 MT DE - PŠD 20 48/18 ČJ, M Ano Ano

66-41-L/01 Obchodník (Management obchodní logistiky) 4,0 MT DE - PŠD 30 73/25 ČJ, M Ano Ano

23-55-H/01 Klempíř (Operátor plechové výroby) 3,0 VL DE - PŠD 12 2/0 - Ano Ano

23-56-H/01 Obráběč kovů 3,0 VL DE - PŠD 12 13/10 - Ano Ano

29-54-H/01 Cukrář 3,0 VL DE - PŠD 12 30/12 - Ano Ano

33-56-H/01 Truhlář 3,0 VL DE - PŠD 12 15/3 - Ano Ano

36-52-H/01 Instalatér 3,0 VL DE - PŠD 12 16/12 - Ano Ano

65-51-H/01 Kuchař - číšník (Číšník, servírka)) 3,0 VL DE - PŠD 20 24/12 - Ano Ano

65-51-H/01 Kuchař - číšník (Kuchař) 3,0 VL DE - PŠD 20 31/17 - Ano Ano

66-51-H/01 Prodavač (Asistent prodeje) 3,0 VL DE - PŠD 20 16/10 - Ano Ano

DOD: 24.11.2023, 25.11.2023, 12.1.2024,13.1.2024. Vlastní domov mláděže. Celodenní stravování: 104,- Kč. Škola s dlouholetou tradicí. Špičkové vybavení odborných učeben. Výborné uplatnění
absolventů. Sportovně-vzdělávací kurzy. Úspěchy v odborných soutěžích. Nově otevřené maturitní obory. Škola je jmenována CTI ČR regionálním centrem přípravy instalatérů pro Pardubický kraj.
Zajištění odborného výcviku v blízkosti bydliště díky spolupráci s prosperujícími firmami. Možnost získat prospěchová a studijní stipendia. Členství v odborných organizacích.

#3311 Tab. 13

Střední škola podnikání Vysoké Mýto, s.r.o.
Gen. Závady 118, Litomyšlské Předměstí, 566 01 Vysoké Mýto Obec: Vysoké Mýto Okres: UO

Ředitel: Ing. Jitka Chládková, tel. 603 532 953

Kontakt: Ing. Jitka Chládková, tel. 603 532 953 IČO: 25266195 Cizí jazyky: AJ, FJ, JJ, NJ, RJ, ŠJ, JI

E-mail: chladkova@sspo.cz RedIZO: 600013103 Ubytování: 1 300 Kč/měsíc

Web: www.sspo.cz Zřizovatel: Soukromý subjekt Stravování: 940 Kč/měsíc

Střední škola (IZO 110011848)
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

63-41-M/01 Ekonomika a podnikání (Anglický jazyk pro odbornou praxi) 4,0 MT DE - PŠD 15 48/15 ČJ, M 21 600 Ne Ano

63-41-M/01 Ekonomika a podnikání (Internetové podnikání) 4,0 MT DE - PŠD 15 37/15 ČJ, M 21 600 Ne Ano

DOD: 23.10.2023, 11.11.2023, 6.12..2023, 11.12.2023, 20.1.2024. Ubytování a stravování v objektu školy, cena oběda: 47,- Kč., celodenní strava 104,- Kč. Prospěchová stipendia (i pro žáky 9. tříd),
osobnostní trénink, výuka cizích jazyků v malých skupinách, výběr druhého jazyka: němčina, ruština, španělština (možnost maturitní zkoušky), francouzština a japonština jako nepovinný cizí jazyky,
nadstandardní výuka PRÁVA, vedení účetnictví v programu POHODA, projektová výuka, výhodný rozvrh - nemáme nulté hodiny. Mezinárodní projekty, příprava na vysoké školy, konzultační podpora,
příjemná atmosféra malé školy.

#3308 Tab. 14

Střední škola stavební Vysoké Mýto
Komenského 1, Pražské Předměstí, 566 01 Vysoké Mýto Obec: Vysoké Mýto Okres: UO

Ředitel: Ing. Jiří Skalický, tel. 725 915 694

Kontakt: Miroslava Vítková, tel. 465 420 314 IČO: 49314785 Cizí jazyky: AJ

E-mail: skola@stavebniskola.cz RedIZO: 600170977 Ubytování: 1 300 Kč/měsíc

Web: www.stavebniskola.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 820 Kč/měsíc

Střední škola (IZO 049314785)
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

36-47-M/01 Stavebnictví 4,0 MT DE - PŠD 60 118/64 ČJ, M Ne Ano

33-56-H/01 Truhlář 3,0 VL DE - PŠD 12 23/11 - Ano Ano

36-52-H/01 Instalatér 3,0 VL DE - PŠD 12 20/8 - Ano Ano

36-65-H/01 Vodař 3,0 VL DE - PŠD 12 1/0 - Ano Ano

36-67-H/01 Zedník 3,0 VL DE - PŠD 12 12/8 - Ano Ano

DOD: 3.11.2023, 4.11.2023, 6.12.2023, 26.1.2024 a 27.1.2024. Cena oběda: 41,- Kč, celodenní stravování 107,- Kč. Ubytování poskytuje Správa školských zařízení - domov mládeže a školní jídelna
Vysoké Mýto. Pohodové prostředí a výborná perspektiva. Maturitní studium má 3 zaměření: Pozemní stavitelství - architekturu, Dopravní stavitelství a Vodohospodářské stavby (dělení vždy od
3. ročníku). Rozšířená výuka geodézie a celá řada kurzů. Žádané a stabilní učební obory. Prostupnost maturitních a učebních oborů. Prospěchová a krajská stipendia (až 13 000,- Kč za rok). Připojení
Wi-Fi, navrhování ve 3D, knihovna, jedinečná vodohospodářská laboratoř. Trvale velmi vysoký zájem o absolventy.

- 194 -



#3317 Tab. 15

Střední škola technická a dopravní Gustava Habrmana Česká Třebová
Habrmanova 1540, 560 02 Česká Třebová Obec: Česká Třebová Okres: UO

Ředitel: Mgr. Jan Kovář, tel. 608 829 241

Kontakt: Mgr. Jan Kovář, tel. 608 829 241 IČO: 49314866 Cizí jazyky: AJ, NJ, RJ

E-mail: info@vda.cz RedIZO: 600013162 Ubytování: 1 500 Kč/měsíc

Web: www.vda.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 820 Kč/měsíc

Střední škola (IZO 110032110)
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

18-20-M/01 Informační technologie 4,0 MT DE - PŠD 50 122/58 ČJ, M Ne Ano

26-41-M/01 Elektrotechnika 4,0 MT DE - PŠD 30 76/30 ČJ, M Ano Ano

37-41-M/01 Provoz a ekonomika dopravy 4,0 MT DE - PŠD 30 73/30 ČJ, M Ano Ano

26-41-L/01 Mechanik elektrotechnik 4,0 MT DE - PŠD 30 68/20 ČJ, M Ano Ano

33-41-L/01
Operátor dřevařské a nábytkářské výroby (Nábytkářství
a design interiéru)

4,0 MT DE - PŠD 30 14/4 ČJ, M Ano Ano

23-51-H/01 Strojní mechanik 3,0 VL DE - PŠD 24 23/7 - Ano Ano

26-51-H/01 Elektrikář (Elektomechanik) 3,0 VL DE - PŠD 40 74/42 - Ano Ano

33-56-H/01 Truhlář (Nábytkář) 3,0 VL DE - PŠD - Ano Ano

DOD: 24.11.2023, 25.11.2023, 12.1.2024. Cena oběda: 41,- Kč, snídaně 33,- Kč, večeře 41,- Kč. Ubytování na vlastním domově mládeže. Škola má dlouholetou tradici ve vzdělávání v oblastech
elektrotechniky, informačních technologií, nábytkářství, strojírenství, ekonomiky, dopravy a logistiky.

#3315 Tab. 16

Střední škola technická Vysoké Mýto
Mládežnická 380, Pražské Předměstí, 566 01 Vysoké Mýto Obec: Vysoké Mýto Okres: UO

Ředitel: Ing. Jitka Jiskrová, MBA, tel. 603 261 838

Kontakt: Mgr. Lenka Havlíková, tel. 604 801 100 IČO: 15028585 Cizí jazyky: AJ

E-mail: sekretariat@technickavm.cz RedIZO: 600170993 Ubytování: 1 200 Kč/měsíc

Web: www.technickavm.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 800 Kč/měsíc

Střední škola (IZO 130001694)
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

23-41-M/01 Strojírenství (Počítačová grafika ve strojírenství) 4,0 MT DE - PŠD 30 96/22 ČJ, M Ano Ano

23-44-L/01 Mechanik strojů a zařízení (23-51-H/01 Strojní mechanik) 4,0 MT,VL DE - PŠD 30 56/14 ČJ, M Ano Ano

23-51-H/01 Strojní mechanik 3,0 VL DE - PŠD 30 35/10 - Ano Ne

23-52-H/01 Nástrojař 3,0 VL DE - PŠD 30 25/8 - Ano Ne

23-55-H/02 Karosář 3,0 VL DE - PŠD 30 35/7 - Ano Ne

23-61-H/01 Autolakýrník 3,0 VL DE - PŠD 24 37/14 - Ano Ne

23-68-H/01 Mechanik opravář motorových vozidel (Automechanik) 3,0 VL DE - PŠD 30 53/30 - Ano Ne

33-59-H/01 Čalouník 3,0 VL DE - PŠD 30 21/8 - Ano Ne

41-55-H/01 Opravář zemědělských strojů 3,0 VL DE - PŠD 30 38/22 - Ano Ne

23-43-L/51 Provozní technika 2,0 MT DE NA VYU 30 17/17 ČJ, M Ne Ano

DOD: 10.11.2023, 24.11.2023, 25.11.2023, 8.12.2023, 9.12.2023, 5.1.2024, 6.1.2024, 19.1.2024, 20.1.2024, 16.2.2024, 17.2.2024. Cena oběda: 40,- Kč, snídaně 25 Kč, přesnídávka 20 Kč, svačina
20 Kč, večeře 40 Kč. Stipendia, zahraniční stáže pro studenty, teoretická výuka, praktický výcvik, vlastní autoškola, svářecí škola, špičkové vybavení odborných pracovišť. Praxe v nejvýznamějších
firmách a zemědělských podnicích regionu. Vynikající výsledky v soutěžích odborných dovedností. Široké uplatnění absolventů na trhu práce. Ubytování, stravování, tělocvična, sportovní hřiště se
nachází v jednom areálu.

#3312 Tab. 17

Střední škola uměleckoprůmyslová Ústí nad Orlicí
Zahradní 541, 562 01 Ústí nad Orlicí Obec: Ústí nad Orlicí Okres: UO

Ředitel: MgA. Mgr. Martina Novozámská, tel. 465 518 112

Kontakt: RNDr. Hana Havlová, tel. 465 518 113 IČO: 00087408 Cizí jazyky: AJ, NJ

E-mail: ssup@ssup.cz RedIZO: 600013138 Ubytování: 1 200 Kč/měsíc

Web: www.ssup.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 720 Kč/měsíc

Střední škola (IZO 000087408)
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

34-42-M/01 Obalová technika (Reklama a propagace) 4,0 MT DE - PŠD 30 182/30 ČJ, M Ano Ano

82-41-M/02 Užitá fotografie a média 4,0 MT DE - PŠD 15 33/12 TZ Ano Ano

82-41-M/04 Průmyslový design (Design produktů a obalů) 4,0 MT DE - PŠD 15 45/11 TZ Ano Ano

82-41-M/05 Grafický design (Grafický design tiskovin) 4,0 MT DE - PŠD 15 84/25 TZ Ano Ano

82-41-M/07 Modelářství a návrhářství oděvů (Design oděvů) 4,0 MT DE - PŠD 15 30/14 TZ Ano Ano

82-41-M/14 Textilní výtvarnictví (Textilní a interiérový design) 4,0 MT DE - PŠD 15 43/12 TZ Ano Ano

DOD:13.10.2023 (13:00 - 17:00),14.10.2023 (8:00 - 13:00),20.1.2024 (8:00 - 13:00).Cena oběda:36,- Kč,sníděně 32,- Kč,večeře 32,- Kč. V uměleckých oborech talentové zkoušky -
malba,kresba,pohovor s hodnocením domácích prací, test kulturně historického přehledu, pro obor fotografie místo malby fotografické kompozice. Pořádáme přípravné kurzy k talent. zkouškám. Ve
vybavení školy jsou výtvarné ateliéry, výstavní prostory, litografie, fotoateliér, keramická, knihařská a grafická dílna, 3D tisk,velkoformátový tisk,velkoplošný řezací plotr, sportovní hala, vlastní hřiště.
Pro žáky organizujeme zahraniční zájezdy, plenéry, sportovní kurzy.

#3299 Tab. 18

Střední škola zemědělská a veterinární Lanškroun
Dolní Třešňovec 17, 563 01 Lanškroun Obec: Lanškroun Okres: UO

Ředitel: Ing. David Hruška, tel. 465 321 098

Kontakt: Mgr. Martina Dolečková, tel. 465 321 098 IČO: 00087670 Cizí jazyky: AJ

E-mail: info@szes-la.cz RedIZO: 600013146 Ubytování: 1 400 Kč/měsíc

Web: www.szes-la.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 700 Kč/měsíc

Střední škola (IZO 000087670)
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

41-41-M/01 Agropodnikání 4,0 MT DE - PŠD 60 80/33 ČJ, M Ano Ano

43-41-M/01 Veterinářství 4,0 MT DE - PŠD 60 145/66 ČJ, M Ano Ano

DOD: 3.11.2023, 4.11.2023, 2.12.2023, 13.1.2024. Den školy 8.5.2024. Cena oběda: 35,- Kč, snídaně a přesnídávka 33,- Kč, svačina a večeře 42,- Kč. Obor Agropodnikání má 2 směry: Zemědělský
provoz a Chov koní a jezdectví. Obor veterinářství má 2 směry: Všeobecné veterinářství a Chov koní. Zdarma řidičské oprávnění skupiny B, T v oboru Agropodnikání, skupina B zdarma v oboru
Veterinářství. Předmět myslivost s možností vykonat myslivecké zkoušky a získat lovecký lístek. Možnost získat licenci jezdce případně i licenci cvičitele. Možnost ustájení vlastního koně. Inseminační
kurz. Škola má vlastní školní statek a malou mlékárnu.

- 195 -



#3304 Tab. 19

Vyšší odborná škola a střední škola zdravotnická a sociální Ústí nad Orlicí
Smetanova 838, 562 01 Ústí nad Orlicí Obec: Ústí nad Orlicí Okres: UO

Ředitel: Mgr. Marie Klementová, tel. 465 521 292

Kontakt: Mgr. Marie Klementová, tel. 465 521 292 IČO: 00498874 Cizí jazyky: AJ

E-mail: klementovam@szsuo.cz RedIZO: 600019837 Ubytování: 1 500 Kč/měsíc

Web: www.szsuo.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 720 Kč/měsíc

Střední škola (IZO 110010353)
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

53-41-M/03 Praktická sestra (53-41-H/01 Ošetřovatel) 4,0 MT,VL DE - PŠD 55 80/40 ČJ, M Ano Ne

75-41-M/01 Sociální činnost 4,0 MT DE - PŠD 20 34/15 ČJ, M Ano Ano

Vyšší odborná škola (IZO 181086972)
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

53-41-N/11 Diplomovaná všeobecná sestra 3,0 A DE VO MAT 30 37/31 DZ 3 000 Ano Ne

53-41-N/11 Diplomovaná všeobecná sestra 3,5 A KS VO MAT 25 0/0 - 3 000 Ano Ne

DOD: 14.10.2023, 4.11.2023, 22.11.2023, 7.12.2023, 6.1.2024. Cena oběda: 36,- Kč. Ubytování poskytuje Domov mládeže Střední školy automobilní, Dukelská 313, Ústí nad Orlicí.

#3303 Tab. 20

Střední škola a základní škola Žamberk
Tyršova 214, 564 01 Žamberk Obec: Žamberk Okres: UO

Ředitel: Mgr. Věra Říčařová, tel. 465 614 472

Kontakt: Mgr. Eva Kopecká, tel. 465 614 472 IČO: 49314840 Cizí jazyky: AJ

E-mail: oups@oupszamberk.cz RedIZO: 600024792 Ubytování: 1 000 Kč/měsíc

Web: www.oupszamberk.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 700 Kč/měsíc

Střední škola (IZO 000401871)
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

29-51-E/01 Potravinářská výroba (Cukrář) 3,0 VL DE - PŠD 14 10/10 - Ano Ano

29-51-E/01 Potravinářská výroba (Řezník a uzenář) 3,0 VL DE - PŠD 14 1/1 - Ano Ano

36-67-E/01 Zednické práce (Zedník) 3,0 VL DE - PŠD 14 7/7 - Ano Ano

65-51-E/01 Stravovací a ubytovací služby (Kuchař) 3,0 VL DE - PŠD 14 12/12 - Ano Ano

65-51-E/02 Práce ve stravování (Provoz cukráren) 2,0 VL DE - PŠD 14 2/2 - Ano Ano

65-51-E/02 Práce ve stravování (Provoz společného stravování) 2,0 VL DE - PŠD 14 1/1 - Ano Ano

69-54-E/01 Provozní služby (Provoz prádelen) 2,0 VL DE - PŠD 14 1/1 - Ano Ano

69-54-E/01 Provozní služby (Provoz služeb a domácnosti) 2,0 VL DE - PŠD 14 0/0 - Ano Ano

69-54-E/01 Provozní služby (Restaurační a hotelový provoz) 2,0 VL DE - PŠD 14 4/4 - Ano Ano

75-41-E/01 Pečovatelské služby (Pečovatelka) 3,0 VL DE - PŠD 14 6/6 - Ano Ano

78-62-C/01 Praktická škola jednoletá 1,0 JI DE - PŠD 12 0/0 - Ano Ano

78-62-C/02 Praktická škola dvouletá 2,0 JI DE - PŠD 12 5/5 - Ano Ano

DOD: 30.11.2023. Ubytování a celodenní stravování v areálu školy. Cena oběda: 35,- Kč, snídaně 15,- Kč, přesnídávka 12,- Kč, svačina 10,- Kč, večeře 30,- Kč. Bezbariérový přístup.

#3319 Tab. 21

Speciální základní škola a praktická škola Vysoké Mýto
Rokycanova 761, Litomyšlské Předměstí, 566 01 Vysoké Mýto Obec: Vysoké Mýto Okres: UO

Ředitel: Mgr. Alena Černá, MBA, tel. 722 930 135

Kontakt: Mgr. Alena Černá, MBA, tel. 465 420 787 IČO: 70851867 Cizí jazyky: AJ

E-mail: szsvm@seznam.cz RedIZO: 600024806 Ubytování:

Web: szs-vysokemyto.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 720 Kč/měsíc

Střední škola (IZO 181087511)
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

78-62-C/02 Praktická škola dvouletá 2,0 JI DE - PŠD 5 3/3 PO Ano Ano

DOD: 15.11.2023, 17.1.2024. Poskytuje střední vzdělávání v souladu s cíli středního vzdělávání uvedenými v § 57 a podle vzdělávacích programů uvedených v § 3 zákona č. 561/2004Sb.,
o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon) ve znění pozdějších předpisů a dalších právních předpisů v platném znění. Praktická škola dvouletá je určena
žákům se středně těžkým mentálním postižením, případně lehkým mentálním postižením v kombinaci s dalším zdravotním postižením a mají doporučení ŠPZ.

#3318 Tab. 22

Speciální základní škola, mateřská škola a praktická škola Ústí nad Orlicí
Lázeňská 206, 562 01 Ústí nad Orlicí Obec: Ústí nad Orlicí Okres: UO

Ředitel: Mgr. Stáňa Doležalová, tel. 734 150 567, 465 523 497

Kontakt: Mgr. Jana Sejpková, tel. 465 523 497 IČO: 70844755 Cizí jazyky: AJ

E-mail: zs.lazne@seznam.cz RedIZO: 600024814 Ubytování: 704 Kč/měsíc

Web: www.specialnizs-ustino.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 700 Kč/měsíc

Střední škola (IZO 181038897)
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

78-62-C/02 Praktická škola dvouletá 2,0 JI DE - PŠD 10 3/3 - Ano Ano

DOD: 26.3.2024, 27.3.2024. Stravování: snídaně 17,- Kč, dopolední svačina 16,- Kč., odpolední svačina 16,- Kč, oběd 35,- Kč, večeře 30,- Kč, Ubytování na vlastním domově mládeže. Škola je zřízena
pro žáky s mentálním postižením, souběžným postižením s více vadami.

- 196 -



OKRES DOMAŽLICE

#2003 Tab. 1

Gymnázium J.Š.Baara, Domažlice, Pivovarská 323
Pivovarská 323, Týnské Předměstí, 344 01 Domažlice Obec: Domažlice Okres: DO

Ředitel: Mgr. Jana Štenglová, tel. 379 414 211

Kontakt: Radka Nebehajová, tel. 379 414 211 IČO: 48342912 Cizí jazyky: AJ, FJ, L, NJ, RJ

E-mail: gjsb@gjsb.cz RedIZO: 600008908 Ubytování:

Web: www.gymdom.cz Zřizovatel: Kraj Stravování:

IZO 048342912
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

79-41-K/81 Gymnázium (Otevřená škola) 8,0 MT DE - ZŠ5 30 78/32 ČJ, M 0 Ne Ano

79-41-K/61 Gymnázium (Otevřená škola) 6,0 MT DE - ZŠ7 30 91/32 ČJ, M 0 Ne Ano

79-41-K/41 Gymnázium (Otevřená škola) 4,0 MT DE - PŠD 30 71/32 ČJ, M 0 Ne Ano

Den otevřených dveří - 6. 12. 2023 od 8:00 do 16:00 hod. Cena za stravování - 32 Kč (děti do 15 let), 33 Kč (děti nad 15 let). Škola každý rok pořádá kurzy k přijímacím zkouškám. Přihlášky přijímáme
telefonicky od prosince 2023 do konce ledna 2024. Kurzovné 1 000 Kč se hradí během ledna 2024 v kanceláři školy.

#2005 Tab. 2

Soukromá Střední odborná škola a Gymnázium BEAN, s. r. o.
Trnkova 125, Staňkov I, 345 61 Staňkov Obec: Staňkov Okres: DO

Ředitel: Mgr. Jitka Boříková, tel. 773 971 313

Kontakt: Ing. Marie Bastlová, tel. 773 971 313 IČO: 25630997 Cizí jazyky: AJ, NJ

E-mail: bastlova@bean.cz RedIZO: 600008924 Ubytování: 2 000 Kč/měsíc

Web: www.beanstankov.cz Zřizovatel: Soukromý subjekt Stravování:

IZO 110026420
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

79-41-K/41 Gymnázium (Gymnázium) 4,0 MT DE - PŠD 25 15/8 ČJ, M 2,00 18 000 Ne Ano

63-41-M/02
Obchodní akademie (Cestovní ruch, Veřejná správa, Provoz
diplomatických služeb, Propagační grafika)

4,0 MT DE - PŠD 28 15/27 ČJ, M 2,00 22 800 Ne Ano

36-56-H/01 Kominík (Kominík) 3,0 VL DE - PŠD 10 4/0 - 3,00 22 800 Ano Ne

63-41-M/02 Obchodní akademie (Obchodní akademie) 4,0 MT DA - DZŠ 15 12/12 ČJ, M 2,00 22 800 Ne Ano

75-31-M/01
Předškolní a mimoškolní pedagogika (Předškolní
a mimoškolní pedagogika)

4,0 MT DA - DZŠ 20 -/20 ČJ, M 2,00 22 800 Ano Ano

64-41-L/51 Podnikání (Podnikání) 2,0 MT DE NA VYU 15 10/10 ČJ, M 2,00 22 800 Ne Ano

64-41-L/51 Podnikání (Podnikání) 3,0 MT DA NA VYU 15 15/12 ČJ, M 2,00 22 800 Ne Ano

36-56-H/01 Kominík (Kominík) 1,0 VL DE ZV VYU, MAT 25 25/25 - 22 800 Ano Ne

75-31-M/01
Předškolní a mimoškolní pedagogika (Předškolní
a mimoškolní pedagogika)

2,0 MT DA ZM MAT 80 80/80 - 2,00 26 400 Ano Ano

DOD: soboty vždy od 9:00 - 12:00 hod. - 4. 11. 2023, 25. 11. 2023, 2. 12. 2023, 13. 1. 2024, 17. 2. 2024, po tel. domluvě kdykoli. Stravování zajištěno v budově školy, cena 43 Kč/oběd. V budově školy
zajištěn bezbariérový přístup. Výuka oborů probíhá v menších kolektivech tříd, je plně zajištěn individuální přístup pedagogů k potřebám studenta. Gymnázium - denní forma studia, ŠVP zaměřen
především na výuku společenských věd a cizích jazyků, možnost studia podle IVP. Obchodní akademie - denní forma studia, od 3. ročníku výběr zaměření studia, možnost studia podle IVP. Kominík -
tříleté denní studium, odborný výcvik zajištěn smluvně.

#2001 Tab. 3

Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Horšovský Týn, Littrowa 122
Jana Littrowa 122, Velké Předměstí, 346 01 Horšovský Týn Obec: Horšovský Týn Okres: DO

Ředitel: Ing. Miluše Fousová, tel. 379 410 051

Kontakt: Ing. Jarmila Ledvinová, tel. 379 410 061 IČO: 00376469 Cizí jazyky: AJ, NJ

E-mail: sos-souhtyn@sos-souhtyn.cz RedIZO: 600170454 Ubytování: 1 000 Kč/měsíc

Web: www.sos-souhtyn.cz Zřizovatel: Kraj Stravování:

IZO 000376469
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

41-41-M/01 Agropodnikání (Agropodnikání) 4,0 MT DE - PŠD 30 26/23 ČJ, M 0 Ano Ne

75-31-M/01
Předškolní a mimoškolní pedagogika (Předškolní
a mimoškolní pedagogika)

4,0 MT DE - PŠD 60 100/57
ČJ, HV, M, TV,

VV
0 Ano Ne

23-68-H/01 Mechanik opravář motorových vozidel (Automechanik) 3,0 VL DE - PŠD 30 45/28 - 0 Ano Ne

29-54-H/01 Cukrář (Cukrář) 3,0 VL DE - PŠD 24 44/22 - 0 Ano Ne

36-67-H/01 Zedník (Zedník) 3,0 VL DE - PŠD 24 6/7 - 0 Ano Ne

41-51-H/01 Zemědělec - farmář (Zemědělec - farmář) 3,0 VL DE - PŠD 24 27/16 - 0 Ano Ne

41-55-H/01 Opravář zemědělských strojů (Opravář zemědělských strojů) 3,0 VL DE - PŠD 30 50/19 - 0 Ano Ne

65-51-H/01 Kuchař-číšník (Kuchař - číšník) 3,0 VL DE - PŠD 45 25/21 - 0 Ano Ne

64-41-L/51 Podnikání (Podnikání) 2,0 MT DE NA VYU 60 44/30 ČJ, M 0 Ne Ne

Den otevřených dveří - 28. 11. 2023, návštěva školy možná kdykoli v průběhu školního vyučování. Cena za stravování: 45 Kč/oběd, celodenní 137 Kč. Počítače a internet volně přístupné v každé třídě.
Možnost získání stipendia: Opravář zemědělských strojů, Mechanik opravář motorových vozidel, Zedník, Kuchař-číšník, Agropodnikání. Vlastní: autoškola, autodílny, svářečská škola, penzion, školní
cukrárna, školní hospodářství, robotická stáj, studentská firma, mateřské centrum.

- 197 -



#2002 Tab. 4

Střední odborné učiliště, Domažlice, Prokopa Velikého 640
Prokopa Velikého 640, Týnské Předměstí, 344 01 Domažlice Obec: Domažlice Okres: DO

Ředitel: Mgr. Zdeňka Buršíková,
tel. 379 410 620-41 (DO), 377 901 306, 377 901 657 (ST)

Kontakt: E. Kinzlerová (DO), Bc. Thumerová,
tel. 379 410 620 (Domažlice), 377 901 657 (Stod)

IČO: 18230083 Cizí jazyky: AJ, NJ

E-mail: skola@soudom.cz, skola@soudom-stod.cz RedIZO: 600008941 Ubytování: 1 200 Kč/měsíc

Web: www.soudom.cz Zřizovatel: Kraj Stravování:

IZO 018230083
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

23-45-L/01 Mechanik seřizovač (Mechanik seřizovač) 4,0 MT DE - PŠD 30 20/19 ČJ, M 0 Ano Ne

23-45-L/01
Mechanik seřizovač (Mechanik seřizovač - zaměření
technologie zpracování plastů)

4,0 MT DE - PŠD 15 0/0 ČJ, M 0 Ano Ne

26-41-L/01
Mechanik elektrotechnik (26-52-H/01 Elektromechanik pro
zařízení a přístroje - Stod)

4,0 MT,VL DE - PŠD 30 13/11 ČJ, M 0 Ano Ne

65-41-L/01 Gastronomie (65-51-H/01 Kuchař - číšník) 4,0 MT,VL DE - PŠD 15 6/12 ČJ, M 0 Ano Ne

69-41-L/01 Kosmetické služby (Kosmetické služby) 4,0 MT DE - PŠD 15 21/16 ČJ, M 0 Ano Ne

23-51-H/01 Strojní mechanik (Strojní mechanik) 3,0 VL DE - PŠD 12 6/8 - 0 Ano Ne

23-51-H/01
Strojní mechanik (Strojní mechanik - zaměření na obsluhu
lisů pro vstřikování plastů)

3,0 VL DE - PŠD 12 8/3 - 0 Ano Ne

23-51-H/01 Strojní mechanik (Strojní mechanik - zaměření Nástrojař) 3,0 VL DE - PŠD 12 8/5 - 0 Ano Ne

23-56-H/01
Obráběč kovů (Obráběč kovů - zaměření na obsluhu CNC
strojů)

3,0 VL DE - PŠD 42 40/19 - 0 Ano Ne

26-52-H/01
Elektromechanik pro zařízení a přístroje (zaměření na
automatizaci, robotizaci a bezpečnostní systémy - Stod)

3,0 VL DE - PŠD 24 27/19 - 0 Ano Ne

33-56-H/01 Truhlář (Truhlář) 3,0 VL DE - PŠD 24 36/22 - 0 Ano Ne

65-51-H/01 Kuchař - číšník (Kuchař - číšník) 3,0 VL DE - PŠD 30 54/27 - 0 Ano Ne

66-51-H/01 Prodavač (Prodavač) 3,0 VL DE - PŠD 12 4/2 - 0 Ano Ne

69-51-H/01 Kadeřník (Kadeřník - Domažlice) 3,0 VL DE - PŠD 17 59/29 - 0 Ano Ne

69-51-H/01 Kadeřník (Kadeřník - Stod) 3,0 VL DE - PŠD 43 84/53 - 0 Ano Ne

DOD: Domažlice 16. 11. 2023 a 6. 12. 2023, Stod 16. 11. 2023 a 18. 1. 2024, vždy 9:00 - 16:00 hod. Škola pořádá pro žáky 8. a 9. tříd ZŠ technické kroužky MECHATRONIKY, ELEKTRO a 3D
technologie, robotika a drony (11/2023 - 2/2024). Stravování Domažlice - jídelna v budově SOU - 38 Kč/oběd. Ubytování možné v DM VOŠ, OA a SZŠ Domažlice. Stravování Stod - jídelna
v Komenského nám. 1, 38 Kč/oběd. Ubytování v DM, Plzeňská 322, 1 200 Kč/měsíc, celodenní stravování 101 Kč. Žáci 1. ročníku oboru Strojní mechanik, Obráběč kovů a Elektromechanik pro zařízení
a přístroje získají jako bonus sadu nářadí a v případě ubytování v DM slevu 500 Kč/měsíc. Absolventi získají po ukončení školy EUROPASS, certifikát o své kvalifikaci platný v celé EU a mezinárodní
certifikát IES.

#2004 Tab. 5

Vyšší odborná škola, Obchodní akademie a Střední zdravotnická škola, Domažlice, Erbenova 184
Erbenova 184, Týnské Předměstí, 344 01 Domažlice Obec: Domažlice Okres: DO

Ředitel: Mgr. Věra Prantlová, tel. 379 724 581

Kontakt: Jana Ulrychová, tel. 379 724 581 IČO: 48342939 Cizí jazyky: AJ, L, NJ

E-mail: vos-oa-szs@ekodom.cz RedIZO: 600008932 Ubytování: 1 500 Kč/měsíc

Web: www.oadomazlice.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 2 140 Kč/měsíc

IZO 048342939
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

18-20-M/01 Informační technologie (Informační technologie) 4,0 MT DE - PŠD 30 57/32 ČJ, M 0 Ne Ano

53-41-M/03 Praktická sestra (Praktická sestra) 4,0 MT DE - PŠD 30 62/31 ČJ, M 0 Ano Ne

63-41-M/02 Obchodní akademie (Obchodní akademie) 4,0 MT DE - PŠD 30 88/32 ČJ, M 0 Ne Ano

DOD - 6. 12. 2023, Obchodní akademie (10:00 - 17:00 hod.), Erbenova 184, kontakt Mgr. Kristina Bendová, tel. 379 724 581; Střední zdravotnická škola (10:00 - 17:00 hod.), Chodské náměstí
97. U stravování může dojít ke změně ceny. Žáci budou přijímáni do všech oborů podle vysvědčení ze ZŠ (1. a 2. pol. 8. třídy a 1. pol. 9. třídy) a přijímacích testů z MAT a ČJL, ostatní podrobnosti
ohledně prospěchu při Dnu otevřených dveří. U oboru Obchodní akademie zaměření na cestovní ruch - lze složit certifikovanou průvodcovskou zkoušku ve 3. ročníku. U oborů Obchodní akademie
a Informační technologie lze v průběhu vzdělávání složit státní zkoušku ze psaní na klávesnici.

#2006 Tab. 6

Základní škola a Odborná škola, Horšovský Týn, Nádražní 89
Nádražní 89, Velké Předměstí, 346 01 Horšovský Týn Obec: Horšovský Týn Okres: DO

Ředitel: Mgr. Jana Mazancová, tel. 379 422 310

Kontakt: Mgr. Jaroslava Kubecová, tel. 379 422 941 IČO: 70842779 Cizí jazyky:

E-mail: reditelstvi@zs-oshtyn.cz RedIZO: 600022765 Ubytování:

Web: www.zs-oshtyn.cz Zřizovatel: Kraj Stravování:

IZO 000574961
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

29-51-E/01 Potravinářská výroba (Škola pro život - cukrář) 3,0 VL DE - PŠD 8 5/8 - 0 Ano Ano

36-57-E/01 Malířské a natěračské práce (Škola pro život - malíř) 3,0 VL DE - PŠD 8 7/4 - 0 Ano Ano

36-64-E/01 Tesařské práce (Škola pro život - tesař) 3,0 VL DE - PŠD 8 6/5 - 0 Ano Ano

36-67-E/01 Zednické práce (Škola pro život - zedník) 3,0 VL DE - PŠD 8 5/0 - 0 Ano Ano

41-52-E/01 Zahradnické práce (Škola pro život - zahradník) 3,0 VL DE - PŠD 8 4/5 - 0 Ano Ano

66-51-E/01 Prodavačské práce (Škola pro život - prodavač) 3,0 VL DE - PŠD 8 3/0 - 0 Ano Ano

75-41-E/01 Pečovatelské služby (Škola pro život - pečovatel) 3,0 VL DE - PŠD 8 6/5 - 0 Ano Ano

78-62-C/01 Praktická škola jednoletá (Škola pro život) 1,0 JI DE - PŠD 6 3/4 - 0 Ano Ano

78-62-C/02 Praktická škola dvouletá (Škola pro život) 2,0 JI DE - PŠD 6 3/0 - 0 Ano Ano

Dny otevřených dveří - 7. 12. 2023 a 16. 1. 2024. Cena za stravování - 31 - 38 Kč za oběd. Ubytování lze v individuálních případech zajistit v domově mládeže v Domažlicích. Praktický výcvik probíhá
převážně na smluvně zajištěných pracovištích.

- 198 -



OKRES KLATOVY

#2540 Tab. 1

Gymnázium J.Vrchlického, Klatovy
Národních mučedníků 347, Klatovy IV, 339 01 Klatovy Obec: Klatovy Okres: KT

Ředitel: Mgr. Václav Vogeltanz, tel. 376 313 092

Kontakt: RNDr. Václav Skřivan, tel. 376 313 092 IČO: 61750972 Cizí jazyky: AJ, FJ, IJ, L, NJ, RJ, ŠJ

E-mail: vvogeltanz@gym-kt.cz RedIZO: 600009327 Ubytování: 900 Kč/měsíc

Web: www.klatovynet.cz/gymkt Zřizovatel: Kraj Stravování: 2 300 Kč/měsíc

IZO 000076996
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

79-41-K/81 Gymnázium (ŠVP pro nižší gymnázium) 8,0 MT DE - ZŠ5 30 88/32 ČJ, M 0 Ne Ano

79-41-K/61 Gymnázium (ŠVP pro nižší gymnázium) 6,0 MT DE - ZŠ7 30 102/32 ČJ, M 0 Ne Ano

79-41-K/41 Gymnázium (ŠVP pro vyšší gymnázium) 4,0 MT DE - PŠD 60 111/63 ČJ, M 0 Ne Ano

DOD 5.12.2023. Cena 1 oběda je 44,-Kč Možnost složení mezinárodně uznávaných zkoušek z cizích jazyků, široká nabídka volitelných předmětů, kvalitní příprava ke studiu na VŠ. Přijímací zkoušky
se konají jednotně. Zajímavé vnitrostátní i zahraniční exkurze.

#2541 Tab. 2

Gymnázium, Sušice, Fr. Procházky 324
F. Procházky 324, Sušice II, 342 01 Sušice Obec: Sušice Okres: KT

Ředitel: Mgr. Ivan Kratochvíl, tel. 376 111 121

Kontakt: Mgr. Kateřina Macová, tel. 376 111 122 IČO: 61781444 Cizí jazyky: AJ, NJ, ŠJ

E-mail: gymnazium@gymsusice.cz RedIZO: 600009360 Ubytování:

Web: www.gymsusice.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 650 Kč/měsíc

IZO 000077003
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

79-41-K/81 Gymnázium (ŠVP zpracovaný podle RVP ZV a RVP G) 8,0 MT DE - ZŠ5 30 48/34 ČJ, M 0 Ne Ano

79-41-K/41 Gymnázium (ŠVP zpracovaný podle RVP ZV a RVP G) 4,0 MT DE - PŠD 30 37/28 ČJ, M 0 Ne Ano

DOD 30.11.2023, návštěva školy po tel. domluvě kdykoliv, obědy v ZŠ Lerchova nebo na SOŠ a SOU Sušice, cena oběda 29- 32Kč, bezbariérový přístup, úspěšnost o studium na VŠ 95%. Přijímací
zkoušky nanečisto a přípravné kurzy k přijímacím zkouškám z ČJ a M (leden-březen 2024), široká nabídka volitelných předmětů (možnost specializovat se). Nové multimediální učebny odborných
předmětů, zahraniční studijní a poznávací jazykové pobyty, rodilí mluvčí, zapojování se do projektu ERASMUS+KA2, odborné exkurze jednotlivých předmětů, vysoká úroveň informatiky( drony,
robotika, programování, 3Dtisk).

#2546 Tab. 3

Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Sušice, U Kapličky 761
U Kapličky 761, Sušice II, 342 01 Sušice Obec: Sušice Okres: KT

Ředitel: Ing. Jaromír Kolář

Kontakt: Ivana Kodýdková, tel. 376 524 662 IČO: 00077615 Cizí jazyky: AJ, NJ

E-mail: kodytkova@sossusice.cz RedIZO: 600009416 Ubytování: 1 400 Kč/měsíc

Web: www.sossusice.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 2 600 Kč/měsíc

IZO 107840308
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

26-41-M/01 Elektrotechnika (Elektrotechnika) 4,0 MT DE - PŠD 30 17/16 ČJ, M 0 Ano Ano

65-42-M/02 Cestovní ruch (Cestovní ruch) 4,0 MT DE - PŠD 30 60/53 ČJ, M 0 Ne Ano

75-41-M/01 Sociální činnost (Sociální činnost) 4,0 MT DE - PŠD 30 30/28 ČJ, M 0 Ano Ano

23-68-H/01 Mechanik opravář motorových vozidel (Automechanik) 3,0 VL DE - PŠD 30 53/53 - 0 Ano Ano

26-51-H/01 Elektrikář (Elektrikář) 3,0 VL DE - PŠD 18 27/27 - 0 Ano Ano

26-57-H/01 Autoelektrikář (Autoelektrikář) 3,0 VL DE - PŠD 18 23/23 - 0 Ano Ano

33-56-H/01 Truhlář (Truhlář) 3,0 VL DE - PŠD 12 21/21 - 0 Ano Ano

36-52-H/01 Instalatér (Instalatér) 3,0 VL DE - PŠD 24 27/27 - 0 Ano Ano

36-67-H/01 Zedník (Zedník) 3,0 VL DE - PŠD 12 3/0 - 0 Ano Ano

41-55-H/01 Opravář zemědělských strojů (Opravář zemědělských strojů) 3,0 VL DE - PŠD 30 36/36 - 0 Ano Ano

65-51-H/01 Kuchař-číšník (Kuchař-číšník) 3,0 VL DE - PŠD 24 30/30 - 0 Ano Ano

69-51-H/01 Kadeřník (Kadeřník) 3,0 VL DE - PŠD 30 46/46 - 0 Ano Ano

36-67-E/01 Zednické práce 3,0 VL DE - PŠD 15 4/4 - 0 Ano Ano

65-51-E/01 Stravovací a ubytovací služby 3,0 VL DE - PŠD 15 9/9 - 0 Ano Ano

64-41-L/51 Podnikání (Podnikání) 2,0 MT DE NA VYU 60 39/38 ČJ, M 0 Ne Ano

DOD: 10.11.2023 (8.00-16.00h), 11.11.2023 (9.00-12.00h), 7.12.2023 (8.00-14.00h), 12.1.2024 (8.00-14.00h)

#2542 Tab. 4

Střední průmyslová škola, Klatovy, nábřeží Kpt.Nálepky 362
nábř. Kpt. Nálepky 362, Klatovy III, 339 01 Klatovy Obec: Klatovy Okres: KT

Ředitel: Ing. Bohumír Kopecký, tel. 376 313 262

Kontakt: Ing. Bohumír Kopecký, tel. 376 313 262 IČO: 61750883 Cizí jazyky: AJ, NJ

E-mail: sekretariat@spskt.cz RedIZO: 600009335 Ubytování:

Web: www.spskt.cz Zřizovatel: Kraj Stravování:

IZO 000077143
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

23-41-M/01 Strojírenství (Strojírenství) 4,0 MT DE - PŠD 30 37/36 ČJ, M 0 Ne Ano

26-41-M/01 Elektrotechnika (Elektrotechnika) 4,0 MT DE - PŠD 30 59/41 ČJ, M 0 Ano Ano

63-41-M/01 Ekonomika a podnikání (Informatika a reklama) 4,0 MT DE - PŠD 30 72/52 ČJ, M 0 Ne Ano

23-51-H/01 Strojní mechanik (Strojní mechanik) 3,0 VL DE - PŠD 24 25/23 - 0 Ano Ne

23-56-H/01 Obráběč kovů (Obráběč kovů) 3,0 VL DE - PŠD 24 26/24 - 0 Ano Ne

23-68-H/01
Mechanik opravář motorových vozidel (Mechanik opravář
motorových vozidel)

3,0 VL DE - PŠD 30 74/42 - 0 Ano Ne

DOD1.12. 2023 (8:00-16:00). Cena za ubytování a stravování se řídí platným ceníkem, který může být v průběhu roku aktualizován..

#2545 Tab. 5

Střední škola, Horažďovice, Blatenská 313
Blatenská 313, 341 01 Horažďovice Obec: Horažďovice Okres: KT

Ředitel: Ing. Vladimír Greger, tel. 376 541 111

Kontakt: B. Roubalová, Mgr. J. Englerová, tel. 376 541 111, 376 541 115 IČO: 00077631 Cizí jazyky: AJ, NJ

E-mail: info@sskola.horazdovice.cz RedIZO: 600009408 Ubytování: 900 Kč/měsíc

Web: www.sskola.horazdovice.cz Zřizovatel: Kraj Stravování:

IZO 107840294
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

82-41-M/05 Grafický design (Grafický design) 4,0 MT DE - PŠD 16 35/16 TZ 2,25 0 Ano Ne

65-41-L/01 Gastronomie (FOOD design) 4,0 MT DE - PŠD 16 16/14 ČJ, M 2,50 0 Ano Ne

29-54-H/01 Cukrář (Cukrář) 3,0 VL DE - PŠD 14 28/14 - 3,50 0 Ano Ne

41-55-H/01 Opravář zemědělských strojů (Opravář zemědělských strojů) 3,0 VL DE - PŠD 15 20/15 - 3,50 0 Ano Ne

65-51-H/01 Kuchař-číšník (Kuchař-číšník) 3,0 VL DE - PŠD 15 17/15 - 3,50 0 Ano Ne

66-52-H/01 Aranžér (Propagační výtvarník) 3,0 VL DE - PŠD 16 37/16 - 3,50 0 Ano Ne

64-41-L/51 Podnikání (Podnikání) 2,0 MT DE NA VYU 30 30/30 ČJ, M 0 Ne Ne

DOD 16.11.2023, 8.12.2023 Celodenní strava 100,-Kč, jen oběd 35,- Kč/den

- 199 -



#2544 Tab. 6

Střední škola zemědělská a potravinářská, Klatovy, Národních mučedníků 141
Národních mučedníků 141, Klatovy IV, 339 01 Klatovy Obec: Klatovy Okres: KT

Ředitel: Ing. Vladislav Smolík, tel. 376 326 280

Kontakt: Ing. Matějková, Ing. Netíková, tel. 376 326 280, 376 311 605 IČO: 61781797 Cizí jazyky: AJ, NJ

E-mail: sekretariat@sszp.kt.cz RedIZO: 600009424 Ubytování: 900 Kč/měsíc

Web: www.sszp.kt.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 2 000 Kč/měsíc

IZO 000077313
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

41-41-M/01 Agropodnikání (Agropodnikání) 4,0 MT DE - PŠD 60 78/45 ČJ, M 0 Ano Ano

63-41-M/01
Ekonomika a podnikání (Informatika a ekonomika
v podnikání)

4,0 MT DE - PŠD 30 72/22 ČJ, M 0 Ne Ano

68-43-M/01 Veřejnosprávní činnost (Veřejnosprávní činnost) 4,0 MT DE - PŠD 30 0/0 ČJ, M 0 Ne Ano

65-41-L/01 Gastronomie (Gastronomie) 4,0 MT DE - PŠD 30 13/0 ČJ, M 0 Ano Ano

29-53-H/01 Pekař (Pekař) 3,0 VL DE - PŠD 15 26/12 - 0 Ano Ano

29-54-H/01 Cukrář (Cukrář-výroba) 3,0 VL DE - PŠD 30 48/28 - 0 Ano Ano

29-56-H/01 Řezník - uzenář (Řezník - uzenář) 3,0 VL DE - PŠD 15 15/14 - 0 Ano Ne

41-51-H/01 Zemědělec - farmář (Zemědělec - farmář) 3,0 VL DE - PŠD 30 55/25 - Ano Ano

41-52-H/01 Zahradník (Zahradník) 3,0 VL DE - PŠD 24 34/22 - 0 Ano Ano

65-51-H/01 Kuchař - číšník (Kuchař-číšník pro pohostinství) 3,0 VL DE - PŠD 60 60/26 - 0 Ano Ano

64-41-L/51 Podnikání (Podnikání - denní forma) 2,0 MT DE NA VYU 30 44/30 ČJ, M 0 Ne Ano

DOD 24.11.2023 / 8.00 - 16.00 /, jinak po domluvě. Stravování ve školní jídelně, výběr ze 3 jídel. Obor Ekologie a životní prostředí (ŠVP: Ochrana přírody a prostředí) se otevírá jednou za dva roky, ve
šk. roce 2024/2025 nebude otevřen. Obor Veřejnosprávní činnost se rovněž otevírá jednou za dva roky, ve šk. roce 2024/2025 bude otevřen. Obor Agropodnikání - ŘP zdarma, jinak jako volitelný
předmět. Škola disponuje mnoha zařízeními - autoškola, meteorologická stanice, botanická zahrada, školní farma a stacionář zraněných zvířat, společenský sál, zelená knihovna, arboretum, tělocvična
s posilovnou, gastroučebny apod. Škola má bezbariérový přístup v celé škole. Škola provozuje Školní farmu Na Zemědělce.

#2543 Tab. 7

Vyšší odborná škola, Obchodní akademie, Střední zdravotnická škola a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky, Klatovy, Plánická 196
Plánická 196, Klatovy I, 339 01 Klatovy Obec: Klatovy Okres: KT

Ředitel: Ing. Soňa Rabušicová, tel. 376 313 551, 376 310 939

Kontakt: Bc. M. Müllerová, tel. 376 313 556, 376 313 551 IČO: 61781771 Cizí jazyky: AJ, FJ, NJ, RJ, ŠJ

E-mail: obchodniakademiekt@oakt.cz RedIZO: 600009386 Ubytování: 700 Kč/měsíc

Web: www.oakt.cz Zřizovatel: Kraj Stravování:

IZO 000077232
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

53-41-M/03 Praktická sestra (Praktická sestra) 4,0 MT DE - PŠD 30 76/30 ČJ, M 0 Ano Ne

63-41-M/02 Obchodní akademie (Obchodní akademie) 4,0 MT DE - PŠD 60 194/81 ČJ, M Ne Ano

78-42-M/04 Zdravotnické lyceum (Zdravotnické lyceum) 4,0 MT DE - PŠD 30 149/55 ČJ, M 0 Ne Ano

69-41-L/01 Kosmetické služby (Kosmetické služby) 4,0 MT DE - PŠD 15 21/15 ČJ, M 0 Ano Ne

69-41-L/02 Masér sportovní a rekondiční (Masér sportovní a rekondiční) 4,0 MT DE - PŠD 15 68/15 ČJ, M 0 Ano Ne

DOD 1.12.2023 Zdravotnická škola (8.00-12.00), Obchodní akademie (12.00-16.00). Stravování: DM ceny obědů 44,-Kč (15-19 let), 73,-Kč (dospělí), celodenní stravování pro ubytované 113,-Kč/den,
polopenze 69,-Kč/den - vlastní ŠJ.

- 200 -



OKRES PLZEŇ-JIH

#2374 Tab. 1

Gymnázium, Blovice, Družstevní 650
Družstevní 650, 336 01 Blovice Obec: Blovice Okres: PJ

Ředitel: Mgr. Marcela Šustrová, tel. 371 522 053

Kontakt: Mgr. Lada Kotlanová, tel. 608 260 478 IČO: 49180932 Cizí jazyky: AJ, FJ, L, NJ, RJ, ŠJ

E-mail: gymnazium@gblovice.cz RedIZO: 600009751 Ubytování:

Web: www.gblovice.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 900 Kč/měsíc

IZO 108005631
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

79-41-K/81 Gymnázium (Společně branou poznání) 8,0 MT DE - ZŠ5 30 71/32 ČJ, M 0 Ne Ano

79-41-K/41 Gymnázium (Společně branou poznání) 4,0 MT DE - PŠD 30 56/31 ČJ, M 0 Ne Ano

DOD: pá 24. 11. 2023 od 14.00 - 16.00 hod., út 12. 12. 2023 od 9.00 - 12.00 hod. (pouze pro žáky 9. tříd) a so 20. 1. 2024 od 8.00 - 12.00 hod. Gymnázium Blovice je škola s výbornou pověstí. Škola je
vybavena moderní výpočetní technikou, samozřejmostí je bezbariérový přístup. Žáci se stravují v jídelně ZŠ. Výuka AJ je zpestřena působením rodilého mluvčího. Žáci školy se každoročně úspěšně
účastní vědomostních olympiád a sportovních soutěží. Výhodou je i výborná dopravní obslužnost, odjezdům spojů je přizpůsoben odpolední režim výuky. Pro uchazeče pořádáme přípravné kurzy
k přijímacím zkouškám.

#2373 Tab. 2

Střední škola a Základní Škola, Oselce
Oselce 1, 335 46 Oselce Obec: Oselce Okres: PJ

Ředitel: Mgr. Zdeněk Tauchen, tel. 371 595 168

Kontakt: Markéta Kašparová, tel. 773 071 714 IČO: 00077691 Cizí jazyky: AJ

E-mail: info@stredniskolaoselce.cz RedIZO: 600009769 Ubytování: 1 000 Kč/měsíc

Web: www.stredniskolaoselce.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 3 000 Kč/měsíc

IZO 108005640
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

82-51-L/01
Uměleckořemeslné zpracování kovů (Uměleckořemeslné
zpracování kovů)

4,0 MT DE - PŠD 12 10/5 TZ 0 Ano Ne

82-51-L/02
Uměleckořemeslné zpracování dřeva (Uměleckořemeslné
zpracování dřeva)

4,0 MT DE - PŠD 18 8/6 TZ 0 Ano Ne

23-68-H/01
Mechanik opravář motorových vozidel (Mechanik opravář
motorových vozidel)

3,0 VL DE - PŠD 24 11/6 - 0 Ano Ne

33-56-H/01 Truhlář (Truhlář) 3,0 VL DE - PŠD 24 8/5 - 0 Ano Ne

41-55-H/01 Opravář zemědělských strojů (Opravář zemědělských strojů) 3,0 VL DE - PŠD 24 4/0 - 0 Ano Ne

82-51-H/01
Umělecký kovář a zámečník, pasíř (Umělecký kovář
a zámečník)

3,0 VL DE - PŠD 24 13/9 TZ Ano Ne

29-51-E/01 Potravinářská výroba (Cukrářské práce) 3,0 VL DE - PŠD 14 7/5 - 0 Ano Ano

41-55-E/01 Opravářské práce (Opravářské práce) 3,0 VL DE - PŠD 14 3/2 - Ano Ano

65-51-E/01 Stravovací a ubytovací služby (Kuchařské práce) 3,0 VL DE - PŠD 14 7/1 - 0 Ano Ano

66-51-E/01 Prodavačské práce 3,0 VL DE - PŠD 14 4/2 - Ano Ano

75-41-E/01 Pečovatelské služby 3,0 VL DE - PŠD 14 2/2 - Ano Ano

Dny otevřených dveří: Oselce: 11.11.2023 DOD + Kovářský den a 13.1.2024 (vždy 9.00 - 13.00 hod.) Blovice: 24.11.2023 (12.00 - 17.00 hod. ) a 20.1.2024 (8.30 - 12.00 hod.) Po telefonické dohodě
kdykoli

#2375 Tab. 3

Základní škola speciální a Praktická škola Diakonie ČCE Merklín
Husova 346, 334 52 Merklín Obec: Merklín Okres: PJ

Ředitel: Mgr. Ivana Kováčová, tel. 721714808

Kontakt: Mgr. Ivana Kováčová, tel. 721714808 IČO: 71197583 Cizí jazyky: AJ

E-mail: spsm@diakonie.cz RedIZO: 600022994 Ubytování: 4 000 Kč/měsíc

Web: www.specialniskolamerklin.cz Zřizovatel: Církev Stravování: 620 Kč/měsíc

IZO 181077639
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

78-62-C/02 Praktická škola dvouletá (Škola bez bariér) 2,0 JI DE - PŠD PO 16 000 Ne Ano

Alternativní komunikace

- 201 -



OKRES PLZEŇ-MĚSTO

#2325 Tab. 1

Církevní gymnázium Plzeň
Mikulášské náměstí 509/15, Východní Předměstí, 326 00 Plzeň Obec: Plzeň Okres: PM

Ředitel: Mgr. Daniel Petříček, tel. 377 248 816, 377 248 815

Kontakt: Eva Svejkovská, tel. 377 248 816, 739 062 025 IČO: 40527867 Cizí jazyky: AJ, FJ, L, NJ

E-mail: info@cg-plzen.cz RedIZO: 600009611 Ubytování:

Web: www.cirkevni-gymnazium.cz Zřizovatel: Církev Stravování:

IZO 040527867
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

79-41-K/81 Gymnázium (Kompas 1, 2) 8,0 MT DE - ZŠ5 64 250/64 ČJ, M Ne Ano

DOD: 25.11.2023 od 14:00. Zaměření všeobecné, důraz kladen na výuku cizích jazyků. Od 1. ročníku dva cizí jazyky (Aj+Nj nebo Aj+Fj), v 5. a 6. ročníku latina. Od 7. ročníku dělení na větev
přírodovědnou a společenskovědní. Volitelné předměty: L, IF, M, seminář ZSV, internet věcí, moderní dějiny a laboratorní práce. Vyučuje se předmět religionistika. Vybíráme příspěvek na vzdělávání:
nižší gymnázium 500 Kč/měsíc, vyšší gymnázium 700 Kč/měsíc. Roční příspěvek je 6.000 - 8.400 Kč. Stravování: 40,-Kč/oběd - nižší gymnázium, 41,-Kč/oběd - vyšší gymnázium. Bezbariérový přístup.
Pořádáme přípravné kurzy k přijímacímu řízení. Dálkové studium ve školním roce 2024/25 neotevíráme.

#2324 Tab. 2

Gymnázium Františka Křižíka a základní škola, s.r.o.
Sokolovská 1165/54, Bolevec, 323 00 Plzeň Obec: Plzeň Okres: PM

Ředitel: Mgr. Šárka Chvalová, tel. 377 925 711

Kontakt: H. Strnadová, H. Reitermanová, tel. 377 925 713, 377 925 714, 736 776 821 IČO: 25209957 Cizí jazyky: AJ, FJ, L, NJ, ŠJ

E-mail: gfk@krizik.eu RedIZO: 600009637 Ubytování:

Web: www.krizik.eu Zřizovatel: Soukromý subjekt Stravování:

IZO 049775961
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

79-41-K/81 Gymnázium (Vzdělání na míru) 8,0 MT DE - ZŠ5 30 90/50 ČJ, M, PO, PS 1,20 54 000 Ne Ano

79-41-K/41 Gymnázium (Vzdělání na míru) 4,0 MT DE - PŠD 10 10/8 ČJ, M, PO, PS 1,50 60 000 Ne Ano

DOD: 23.11.2023. Posílena výuka anglického jazyka a vyučuje se předmět osobnostní a sociální výchova. Cena za stravování: prima – kvarta 1.000,- Kč/měsíc, kvinta – oktáva a 1. – 4. ročník 1.100,-
Kč/měsíc.

#2330 Tab. 3

Gymnázium Luďka Pika, Plzeň, Opavská 21
Opavská 823/21, Doubravka, 312 00 Plzeň Obec: Plzeň Okres: PM

Ředitel: Mgr. Aleš Janoušek, tel. 377 263 645-6

Kontakt: Mgr. Eva Šašková, tel. 377 183 314 IČO: 49778102 Cizí jazyky: AJ, FJ, NJ, ŠJ

E-mail: gop@glp.cz RedIZO: 600009548 Ubytování:

Web: www.glp.cz Zřizovatel: Kraj Stravování:

IZO 049778102
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

79-41-K/81 Gymnázium (Učíš se pro sebe) 8,0 MT DE - ZŠ5 30 200/30 ČJ, M 0 Ne Ano

79-43-K/61 Dvojjazyčné gymnázium (Otevřený svět) 6,0 MT DE - ZŠ7 30 181/31 ČJ, M 0 Ne Ano

79-41-K/41 Gymnázium (Učit se pro život, ne pro školu) 4,0 MT DE - PŠD 30 94/33 ČJ, M 0 Ne Ano

DOD: 16.1.2024 pro všechny obory. Do všech oborů studia konají všichni uchazeči přijímací zkoušky z Čj a M. Obor 79-43-K/61 je dvojjazyčné studium s výukou vybraných předmětů ve španělském
jazyce (nepožadujeme ani základní znalost španělštiny). Do všech typů oborů budeme přijímat jen uchazeče, kteří se učí anglický jazyk. Pro uchazeče všech oborů budeme otevírat přípravné kurzy od
ledna 2024. Ubytování lze zajistit v DM Koterovská 85 (4 stanice autobusem), tel. 377 418 561. Cena za ubytování je 1250,-Kč/měs. Jsme bezbariérová škola. Cena za stravování 46 Kč/oběd (nižší
stupeň gymnázia), 50 Kč/oběd (vyšší stupeň gymnázia)

#2333 Tab. 4

Gymnázium, Plzeň, Mikulášské nám.23
Mikulášské náměstí 808/23, Východní Předměstí, 326 00 Plzeň Obec: Plzeň Okres: PM

Ředitel: Mgr. Petr Mazanec, tel. 377 226 747

Kontakt: Ing. et Mgr. Ivana Šafránková, tel. 377 183 951 IČO: 49778145 Cizí jazyky: AJ, FJ, NJ, RJ

E-mail: kontakt@mikulasske.cz RedIZO: 600009556 Ubytování:

Web: www.mikulasske.cz Zřizovatel: Kraj Stravování:

IZO 049778145
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

79-41-K/81
Gymnázium (Vzdělání - brána do života - zaměření
matematika a přírodní vědy)

8,0 MT DE - ZŠ5 30 174/30 ČJ, M 0 Ne Ano

79-41-K/61
Gymnázium (Vzdělání - brána do života - všeobecné
zaměření)

6,0 MT DE - ZŠ7 30 199/31 ČJ, M 0 Ne Ano

79-41-K/41
Gymnázium (Vzdělání - brána do života - matematika
a přírodní vědy)

4,0 MT DE - PŠD 30 61/32 ČJ, M 0 Ne Ano

79-41-K/41 Gymnázium (Vzdělání - brána do života - všeobecné) 4,0 MT DE - PŠD 30 77/32 ČJ, M 0 Ne Ano

79-41-K/41 Gymnázium (Vzdělání - brána do života - všeobecné) 4,0 MT DI - DZŠ 10 0/0 ČJ, M 0 Ne Ano

DOD: ke konci r. 2023. Škola vybavena mult. učebnami s audiovizuální a výpočetní technikou, tělocvičnou, posilovnou, lezeckou stěnou, venkovním víceúčelovým hřištěm a Wi-Fi připojením. Během
školního roku řada kroužků se sportovním nebo přírodovědným zaměřením. Pravidelné výměnné pobyty ke zdokonalení se v cizím jazyce s franc. lyceem v Châteaubriant a gymnáziem v německém
Schwandorfu, Deggendorfu a Marktredwitzu, se kterými má škola partnerství. Stravování zajištěno v jídelně 12. ZŠ na Jiráskově náměstí a v jídelně Církevního gymnázia na Mikulášském náměstí.
V prostoru školy je bufet a nápojový automat. Ubytování: v DM VOŠ a SPŠE.

#2329 Tab. 5

Masarykovo gymnázium, Plzeň, Petákova 2
Petákova 2055/2, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň Obec: Plzeň Okres: PM

Ředitel: Mgr. Radim Skočný, tel. 377 270 874

Kontakt: Mgr. Kloudová, Mgr. Drahokoupilová, tel. 721 882 092 IČO: 49778099 Cizí jazyky: AJ, FJ, NJ, RJ

E-mail: kloudova@mgplzen.cz RedIZO: 600009530 Ubytování:

Web: www.mgplzen.cz Zřizovatel: Kraj Stravování:

IZO 049778099
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

79-41-K/81 Gymnázium (Jazykovým vzděláním k porozumnění) 8,0 MT DE - ZŠ5 30 106/32 ČJ, M 0 Ne Ano

79-41-K/81 Gymnázium (Všestranným vzděláním pro budoucnost) 8,0 MT DE - ZŠ5 30 169/32 ČJ, M 0 Ne Ano

79-41-K/41 Gymnázium (Jazykovým vzděláním k porozumnění) 4,0 MT DE - PŠD 30 49/32 ČJ, M 0 Ne Ano

79-41-K/41 Gymnázium (Všestranným vzděláním pro budoucnost) 4,0 MT DE - PŠD 60 65/33 ČJ, M 0 Ne Ano

DOD: 6. 12. 2023 (osmileté obory) a 7. 12. 20223 (čtyřleté obory). .

- 202 -



#2332 Tab. 6

Sportovní gymnázium Plzeň
Vejprnická 663/56, Skvrňany, 318 00 Plzeň Obec: Plzeň Okres: PM

Ředitel: Mgr. Milena Majerová, tel. 378 605 711

Kontakt: Mgr. L. Lintimer, Mgr. H. Svášková, tel. 378 605 716, 378 605 715 IČO: 49778137 Cizí jazyky: AJ, NJ, RJ, ŠJ

E-mail: posta@sgpilsen.cz RedIZO: 600009459 Ubytování: 1 500 Kč/měsíc

Web: www.sgpilsen.cz Zřizovatel: Kraj Stravování:

IZO 049778137
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

79-41-K/81 Gymnázium (Gymnázium - vstupní brána na vysokou školu) 8,0 MT DE - ZŠ5 30 97/30 ČJ, M, TV 0 Ne Ne

79-41-K/41 Gymnázium (Gymnázium - vstupní brána na vysokou školu) 4,0 MT DE - PŠD 30 81/30 ČJ, M, TV 0 Ne Ne

79-41-K/81 Gymnázium (Gymnázium - vstupní brána na vysokou školu) 4,0 MT DE - PŠD 5 1/1 ČJ, M, TV 0 Ne Ne

79-42-K/41
Gymnázium se sportovní přípravou (Gymnázium - vstupní
brána na vysokou školu)

4,0 MT DE - PŠD 30 77/30 ČJ, M, TZ 0 Ano Ne

DOD: 79-42-K/41: 17.10.2023 v 15:30. 79-41-K/81: 13.12.2023 v 15:30. 79-41-K/41 a K/81 vyšší stupeň 12.12.2023 v 15:30. Na přihlášku nutné připsat sport, který žák vykonává. Od všech žáků
požadujeme sportovní dotazník - formulář zašle škola na základě došlé přihlášky. Pouze u oboru 79-42-K/41 (třída A = obor s TZ) vyžadujeme zdrav. prohlídku na formuláři školy (ne na přihlášce) od
sportovního lékaře. U ostatních oborů potvrzení zdravotní způsobilosti nevyžadujeme. Termíny a podmínky PŘ na webu školy. Všichni uchazeči konají jednotné testy z ČJ, M a pohybové testy. Pouze
u oboru 79-42-K/41 Gymnázium se sportovní přípravou namísto pohybových testů talentová zkouška v lednu 2024, přihlášky do 30.11.2023. Stravování: ANO

#2331 Tab. 7

Konzervatoř, Plzeň, Kopeckého sady 10
Kopeckého sady 328/10, Vnitřní Město, 301 00 Plzeň Obec: Plzeň Okres: PM

Ředitel: MgA. Miroslav Brejcha, tel. 377 226 325

Kontakt: Mgr. M. Chocholoušková, tel. 775 620 994 IČO: 49778111 Cizí jazyky: AJ, IJ, NJ

E-mail: sekretariat@konzervatorplzen.cz RedIZO: 600009441 Ubytování: 1 500 Kč/měsíc

Web: www.konzervatorplzen.cz Zřizovatel: Kraj Stravování:

IZO 049778111
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

82-44-P/01 Hudba (ŠVP-KP-Hudba) 6,0 A DE VO PŠD 24 42/23 TZ 0 Ne Ano

82-45-P/01 Zpěv (ŠVP-KP-Zpěv) 6,0 A DE VO PŠD 6 39/7 TZ 0 Ano Ne

Cena za stravování: 32 Kč/ snídaně s přesnídávkou, 40 Kč/ oběd, 35 Kč/ večeře.

#2346 Tab. 8

Akademie hotelnictví a cestovního ruchu - střední škola, s.r.o.
Nade Mží 734/1, Skvrňany, 318 00 Plzeň Obec: Plzeň Okres: PM

Ředitel: Mgr. Jana Linhartová, tel. 377 381 141

Kontakt: Eva Hokešová, tel. 377 381 141 IČO: 25214837 Cizí jazyky: AJ, NJ

E-mail: info@hotelovka-plzen.cz RedIZO: 600009696 Ubytování:

Web: www.hotelova-skola-plzen.cz Zřizovatel: Soukromý subjekt Stravování:

IZO 110034538
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

65-42-M/01 Hotelnictví (Podnikání v hotelnictví) 4,0 MT DE - PŠD 23 26/22 ČJ, M, JI 37 200 Ano Ne

65-42-M/02 Cestovní ruch (Cestovní ruch - animátor) 4,0 MT DE - PŠD 23 34/21 ČJ, M, JI 37 200 Ano Ne

65-51-H/01 Kuchař-číšník (Kuchař-číšník) 3,0 VL DE - PŠD 23 16/19 JI 30 480 Ano Ne

64-41-L/51 Podnikání (Podnikání) 2,0 MT DE NA VYU 23 14/11 ČJ, M, JI 37 200 Ne Ne

64-41-L/51 Podnikání (Podnikání) 3,0 MT DI NA VYU 10 1/5 ČJ, M, JI 33 720 Ne Ne

Dny otevřených dveří: 12.10.2023, 23.11.2023 a 18.1.2024. Jsme soukromá střední hotelová škola a odborné gastro učiliště, jehož prioritou je vychovat a reálně připravit studenty na budoucí povolání
či navazující studium. Možnosti pro naše žáky: Praxe ve všech oborech, spolupráce žáků všech oborů na organizování rautů a četných akcích pořádaných školou, výuka cizích jazyků ve všech
oborech, Erasmus, dvojjazyčná výuka, spolupráce s českými a zahraničními partnery. Ubytování zajišťuje Domov mládeže, Částkova 58 - Slovany 326 00. Cena za stravování: 76,- kč/oběd

#2339 Tab. 9

Bezpečnostně právní akademie Plzeň, s.r.o., střední škola
Tylova 988/18, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň Obec: Plzeň Okres: PM

Ředitel: Mgr. et Mgr. Václav Laštovka, tel. 739 570 096

Kontakt: Michaela Kubátová, tel. 739 570 096 IČO: 25214144 Cizí jazyky: AJ, NJ, RJ

E-mail: michaela.kubatova@bp-akademie.cz RedIZO: 600009564 Ubytování:

Web: www.bpaplzen.cz Zřizovatel: Soukromý subjekt Stravování:

IZO 064353389
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

68-42-M/01 Bezpečnostně právní činnost (Ochrana osob a majetku) 4,0 MT DE - PŠD 45 162/52 ČJ, M, TV 24 000 Ano Ne

68-43-M/01 Veřejnosprávní činnost (Právní administrativa) 4,0 MT DE - PŠD 15 34/10 ČJ, M 24 000 Ne Ne

DOD: 16.11.2023 13:00 - 16:00h, informační schůzka o studijních oborech ve 13:00h a v 15:00h, přijímací zkoušky nanečisto z fyzické zdatnosti ve 14:00h; 16.12. 2023 10:00 - 13:30h, informační
schůzka o studijních oborech v 10:00h a ve 12:00h, přijímací zkoušky nanečisto z fyzické zdatnosti v 11:00h. Ubytování: spolupracujeme s internáty v Plzni. Stravování: školní kantýna v budově školy,
provozní doba 7:15 - 13:30h, teplé obědy denně pro žáky, cena za oběd 85 Kč, polévka 25 Kč.

#2369 Tab. 10

Církevní základní škola a střední škola Plzeň
Táborská 2081/28, Východní Předměstí, 326 00 Plzeň Obec: Plzeň Okres: PM

Ředitel: Mgr. Kateřina Chejlavová, tel. 734 320 664, 739 644 776

Kontakt: Ing. D.Dostálová, Mgr. J.Fenclová, tel. 734 320 664, 739 644 776 IČO: 45331227 Cizí jazyky: AJ, NJ

E-mail: info@cisplzen.cz RedIZO: 600009785 Ubytování: 1 300 Kč/měsíc

Web: www.cisplzen.cz Zřizovatel: Církev Stravování:

IZO 108005623
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

16-01-M/01 Ekologie a životní prostředí (Zájmové a záchranné chovy) 4,0 MT DE - PŠD 26 81/26 ČJ, M 0 Ne Ano

75-41-M/01 Sociální činnost (Sociální služby a pedagogika) 4,0 MT DE - PŠD 28 61/28 ČJ, M 0 Ne Ano

DOD: 9.11.2023, 8. 12. 2023 a 20. 1. 2024 s prezentacemi oborů a doprovodným studentským programem. Škola s dlouholetou tradicí. Prioritou je rodinná atmosféra, individuální přístup učitelů,
mimoškolní činnost pro talentované žáky, konzultační hodiny, možnost stipendia a podpora žáků se speciálními potřebami. Důraz kladen na odborné vyučování (od 1. ročníku odborné exkurze,
jednodenní i týdenní odborné praxe). Uchazeči konají státní PZ, zohledňuje se prospěch ze ZŠ, zájmová činnost, účast v projektech a olympiádách. Stravování: 13. ZŠ Plzeň v blízkosti
školy.44 Kč/oběd. Ubytování: v blízkosti školy domov mládeže SPŠE Plzeň. Škola má výbornou dostupnost z plzeňského vlakového nádraží. Zřizovatelem školy je Biskupství plzeňské.

#2367 Tab. 11

Dálková střední škola ekonomická, s.r.o.
Zábělská 853/46, Doubravka, 312 00 Plzeň Obec: Plzeň Okres: PM

Ředitel: Mgr. Ondřej Janda, tel. 605 909 162

Kontakt: Helena Veverková, tel. 605 909 162 IČO: 25200879 Cizí jazyky: AJ, NJ

E-mail: info@souor.cz RedIZO: 600009742 Ubytování:

Web: www.souor.cz Zřizovatel: Soukromý subjekt Stravování:

IZO 108005666
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

63-41-M/01 Ekonomika a podnikání (Ekonomika a podnikání) 5,0 MT DA - PŠD ČJ, M 18 000 Ne Ano

64-41-L/51 Podnikání 3,0 MT DA NA VYU ČJ, M 18 000 Ne Ano

Škola slouží pouze pro vzdělávání dospělých v rámci celoživotního vzdělávání. Dálkové nástavbové studium (podmínkou je výuční list) a dálkové středoškolské studium (podmínkou je splněné základní
vzdělání). Oba obory jsou zakončeny maturitní zkouškou. ** pro školní rok 2024/25 škola nedodala údaje

- 203 -



#2348 Tab. 12

Hotelová škola, Plzeň, U Borského parku 3
U Borského parku 1213/3, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň Obec: Plzeň Okres: PM

Ředitel: Mgr. Miroslav Široký, tel. 377 372 016

Kontakt: viz poznámka, tel. 377 372 016, 377 322 020 (Bendova 22) IČO: 00518557 Cizí jazyky: AJ, NJ

E-mail: m.siroky@hsplzen.cz RedIZO: 600009700 Ubytování: 1 350 Kč/měsíc

Web: www.hsplzen.cz Zřizovatel: Kraj Stravování:

IZO 110100204
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

63-41-M/01
Ekonomika a podnikání (Ekonomika a podnikání
v potravinářství)

4,0 MT DE - PŠD 30 50/30 ČJ, M 0 Ano Ne

65-42-M/01 Hotelnictví (Hotelnictví a cestovní ruch) 4,0 MT DE - PŠD 60 155/60 ČJ, M 0 Ano Ne

29-53-H/01 Pekař (Pekař) 3,0 VL DE - PŠD 10 20/7 - 0 Ano Ne

29-54-H/01 Cukrář (Cukrář) 3,0 VL DE - PŠD 44 117/44 - 0 Ano Ne

29-56-H/01 Řezník-uzenář (Řezník - uzenář) 3,0 VL DE - PŠD 6 14/6 - 0 Ano Ne

65-51-H/01 Kuchař - číšník (Číšník, servírka) 3,0 VL DE - PŠD 60 92/56 - 0 Ano Ne

65-51-H/01 Kuchař - číšník (Kuchař) 3,0 VL DE - PŠD 120 129/108 - 0 Ano Ne

65-41-L/51 Gastronomie (Gastronomie) 2,0 MT DE NA VYU 30 46/30 ČJ, M 0 Ano Ne

Dny otevřených dveří se budou konat v pátek 24.11.2023 od 9:00 do 13.00 a ve středu 17.1.2024 od 13:00 do 16:00. Aktuální informace budou na www.hsplzen.cz. Kontaktní pracovníci: Ing. J. Radová
a Mgr. J. Holeček (hl. budova U Borského parku 3), Mgr. R. Machová (odlouč. pracoviště Bendova 22). Výuka oborů ŠVP Hotelnictví a cestovní ruch, ŠVP Kuchař, ŠVP Číšník, servírka a ŠVP
Gastronomie probíhá v hl. budově školy - U Borského parku 3, Plzeň. Výuka oborů ŠVP Cukrář, Pekař, Řezník-uzenář a Ekonomika a podnikání v potravinářství probíhá na odlouč. pracovišti - Bendova
ul. 22. Cena stravování: snídaně 27,-Kč, oběd 38,-Kč, večeře 40,- Kč, celodenní 105,- Kč.

#2351 Tab. 13

Integrovaná střední škola živnostenská, Plzeň, Škroupova 13
Škroupova 209/13, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň Obec: Plzeň Okres: PM

Ředitel: Mgr. Soňa Pokrupová, tel. 377 256 222

Kontakt: Veronika Křížová, tel. 377 256 223 IČO: 00523925 Cizí jazyky: AJ, NJ, RJ

E-mail: skola@issziv.cz RedIZO: 600170501 Ubytování:

Web: www.issziv.cz Zřizovatel: Kraj Stravování:

IZO 000523925
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

31-43-M/01 Oděvnictví (Oděvní a Interiérový desing) 4,0 MT DE - PŠD 15 33/16 ČJ, M 0 Ano Ne

63-41-M/01 Ekonomika a podnikání (Asistent v právní a podnikové sféře) 4,0 MT DE - PŠD 30 80/29 ČJ, M 0 Ne Ano

63-41-M/01 Ekonomika a podnikání (Bankovnictví a pojišťovnictví) 4,0 MT DE - PŠD 30 73/30 ČJ, M 0 Ne Ano

82-41-M/07
Modelářství a návrhářství oděvů (Modelářství a návrhářství
oděvů)

4,0 MT DE - PŠD 15 35/14 TZ 0 Ano Ne

69-41-L/01 Kosmetické služby (Kosmetické služby) 4,0 MT DE - PŠD 30 116/32 ČJ, M 0 Ano Ne

69-51-H/01 Kadeřník (Kadeřník) 3,0 VL DE - PŠD 90 225/89 - 0 Ano Ne

64-41-L/51 Podnikání (Podnikání) 2,0 MT DE NA VYU 30 110/60 ČJ, M 0 Ne Ano

64-41-L/51 Podnikání (Podnikání) 3,0 MT DA NA VYU 30 24/0 ČJ, M 0 Ne Ano

DOD: 11. 11.2023 (8:00-12:00), 26.1.2024 (14:00-18:00) v budovách školy. V rámci dne otevřených dveří proběhnou různé soutěže pro žáky ze ZŠ (kadeřnická a kosmetická soutěž, návrhové kreslení)
Do uměleckého oboru Modelářství a návrhářství oděvů se přihláška podává do 30.11. 2023. Uchazeči u ostatních oborů vzdělání s maturitní zkouškou jsou přijímáni na základě celkového prospěchu za
poslední 3 klasif. období ze ZŠ a konají jednotnou přijímací zkoušku. Uchazeči u oborů vzdělání s výučním listem jsou přijímání na základě celkového prospěchu za poslední 3 klasif. období ze ZŠ
a hodnotí se ČJ, CH, CJ.

#2334 Tab. 14

Obchodní akademie, Plzeň, nám.T.G.Masaryka 13
náměstí T. G. Masaryka 1530/13, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň Obec: Plzeň Okres: PM

Ředitel: Mgr. Tomáš Nonfried, tel. 377 227 805

Kontakt: Hanáková Ilona, tel. 377 236 611 IČO: 49778161 Cizí jazyky: AJ, FJ, NJ, RJ

E-mail: hanakova@oaplzen.cz RedIZO: 600009599 Ubytování:

Web: www.oaplzen.cz Zřizovatel: Kraj Stravování:

IZO 049778161
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

63-41-M/02 Obchodní akademie (Obchodní akademie, Plzeň) 4,0 MT DE - PŠD 120 294/130 ČJ, M 0 Ne Ano

78-42-M/02 Ekonomické lyceum (Ekonomické lyceum, Plzeň) 4,0 MT DE - PŠD 30 100/32 ČJ, M 0 Ne Ano

DOD: So 9.12.2023: 9:00 – 13:00, Pá 12.1.2024: 15:00 – 17:00. Všichni uchazeči konají JPZ. Při p. řízení se dokládá klasif. za 1. a 2. pol. 8.tř. a 1. pol. 9.tř. Bližší informace na úřední desce školy
31.1.2024. Žáci oboru OA mají dva ročníky stejný učební plán a od 3. roč. si vybírají ze široké nabídky volitelných předmětů: Seminář z AJ, NJ a RJ, Cvičení z matematiky, Psychologie, Dějepisný
seminář, Literární seminář, Marketing, Daně, Finanční investice a produkty, Fiktivní firma, ICT kompetence, Ekonomické výpočty, Finanční výpočty, Účetnictví příspěvkových organizací. Obor
Ekonomické lyceum je založen na širším všeobecně vzdělávacím základě.

#2337 Tab. 15

PLZEŇSKÁ OBCHODNÍ AKADEMIE s.r.o.
Politických vězňů 2003/5, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň Obec: Plzeň Okres: PM

Ředitel: Ing. Jan Valenz, tel. 377 423 217

Kontakt: Mgr. Dana Pašková, tel. 377 423 217, 606 350 828 IČO: 25214829 Cizí jazyky: AJ, NJ, RJ

E-mail: poaplz@volny.cz RedIZO: 600009661 Ubytování:

Web: www.poaplzen.cz Zřizovatel: Soukromý subjekt Stravování:

IZO 049776541
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

63-41-M/02 Obchodní akademie (Obchodní akademie) 4,0 MT DE - PŠD 40 47/51 ČJ, M 27 000 Ne Ne

63-41-M/02 Obchodní akademie (Obchodní akademie) 5,0 MT DA - DZŠ 20 8/16 ČJ, M 18 000 Ne Ne

DOD: 9.11.2023, 14.12.2023, 11.1.2024 - vždy od 14:00 do 17:00. Školu lze navštívit kdykoliv po telefonické domluvě. Od 3. ročníku volitelné obory studia: Sociálně-právní (psychologie, sociologie,
etika, filozofie) nebo Cestovní ruch (zeměpis a technika cestovního ruchu, průvodcovská činnost). Stravování: automat na teplé nápoje v budově školy, veřejná jídelna hned vedle školy. Ubytování:
spolupracujeme s DDM v Plzni. RJ pouze dálkové studium.

#2326 Tab. 16

Sportovní a podnikatelská střední škola, spol. s r.o.
sady 5. května 2395/21, Východní Předměstí, 301 00 Plzeň Obec: Plzeň Okres: PM

Ředitel: Mgr. Jiří Jonák, tel. 377 225 933

Kontakt: Alena Leváková, tel. 377 225 933 IČO: 45356891 Cizí jazyky: AJ, NJ, RJ, ŠJ

E-mail: spss_plzen@volny.cz RedIZO: 600009726 Ubytování: 1 300 Kč/měsíc

Web: www.sapss-plzen.cz Zřizovatel: Soukromý subjekt Stravování: 1 800 Kč/měsíc

IZO 049777149
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

63-41-M/01 Ekonomika a podnikání (v poznámce) 4,0 MT DE - PŠD 60 149/60 ČJ, M 31 200 Ne Ne

DOD: 1.12.2023 a 12.1.2024, vždy 13:00 - 17:00 hod. Školu lze navštívit kdykoliv po telefonické domluvě. U oboru 63-41-M/01 Ekonomika a podnikání se volí zaměření: 1. Marketing a personální
management, 2. Sportovní management (výběrové zkoušky pro fotbalisty 13.10. 2023 v 9:30 hod.) 3. Manažer zdravého životního stylu. Celodenní stravování 1800,- Kč za měsíc, cena oběda 36,- Kč.

- 204 -



#2347 Tab. 17

Střední odborná škola obchodu, užitého umění a designu, Plzeň, Nerudova 33
Nerudova 1214/33, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň Obec: Plzeň Okres: PM

Ředitel: Mgr. Marie Klesová, tel. 377 183 610

Kontakt: L.Široká, T.Vroblová, I.Lisnerová,
tel. 377 183 614, 377 183 620, 377 183 612, 606 816 529

IČO: 00520152 Cizí jazyky: AJ, FJ, NJ, RJ, ŠJ

E-mail: sos@nerudovka.cz RedIZO: 600009602 Ubytování:

Web: www.nerudovka.cz Zřizovatel: Kraj Stravování:

IZO 000520152
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

63-41-M/01
Ekonomika a podnikání (Ekonomika a podnikání - cestovní
ruch)

4,0 MT DE - PŠD 30 131/32 ČJ, M 1,70 0 Ne Ne

63-41-M/01
Ekonomika a podnikání (Ekonomika a podnikání - vnitřní
obchod)

4,0 MT DE - PŠD 30 67/32 ČJ, M 1,70 Ne Ne

63-41-M/01
Ekonomika a podnikání (Ekonomika a podnikání - zahraniční
obchod)

4,0 MT DE - PŠD 30 110/34 ČJ, M 1,70 0 Ne Ne

82-41-M/05 Grafický design (Grafický design) 4,0 MT DE - PŠD 30 225/28 TZ 1,70 0 Ano Ne

82-41-M/11 Design interiéru (Design interiéru) 4,0 MT DE - PŠD 17 53/13 TZ 1,70 0 Ne Ne

82-41-M/17 Multimediální tvorba (Multimediální tvorba) 4,0 MT DE - PŠD 17 85/15 TZ 1,70 0 Ne Ne

66-51-H/01 Prodavač (Prodavač) 3,0 VL DE - PŠD 24 25/15 - 2,40 0 Ne Ne

66-52-H/01 Aranžér (Aranžér) 3,0 VL DE - PŠD 24 112/17 - 2,40 0 Ano Ne

DOD: 3.11.2023 (14:00–18:00) a 26.1.2024 (14:00–18:00). Do oborů vzdělání s maturitní zkouškou Grafický design, Multimediální tvorba a Design interiéru je třeba podat přihlášku do
30.11. Uchazečům nabízíme přípravné kurzy k talentovým zkouškám a k PZ z M a ČJ. Při talentových zkouškách je nutné předložit domácí práce. Bližší informace k přijímacímu řízení naleznete na
webových stránkách školy. Ubytování je možné zajistit na plzeňských DM. Stravování: bufet v budově školy, školní jídelny SPŠ stavební nebo Hotelové školy Plzeň. Škola má bezbariérový vstup.

#2344 Tab. 18

Střední odborné učiliště elektrotechnické, Plzeň, Vejprnická 56
Vejprnická 663/56, Skvrňany, 318 00 Plzeň Obec: Plzeň Okres: PM

Ředitel: Ing. Jaroslav Černý, tel. 377 308 103

Kontakt: Mgr. M. Weiszová, L.Tumpachová, tel. 377 308 103, 377 308 105, 778 979 031 IČO: 69456330 Cizí jazyky: AJ, NJ, RJ

E-mail: weiszova@souepl.cz, soue@souepl.cz RedIZO: 610100581 Ubytování: 1 500 Kč/měsíc

Web: www.souepl.cz Zřizovatel: Kraj Stravování:

IZO 110100590
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

18-20-M/01
Informační technologie (Informační technologie v komerční
praxi)

4,0 MT DE - PŠD 60 79/60 ČJ, M 0 Ne Ano

26-45-M/01 Telekomunikace (Internet věcí a chytrá domácnost) 4,0 MT DE - PŠD 30 39/21 ČJ, M 0 Ano Ano

26-41-L/01 Mechanik elektrotechnik (Elektronická zařízení) 4,0 MT DE - PŠD 30 61/30 ČJ, M 0 Ano Ne

26-41-L/01 Mechanik elektrotechnik (Informační technologie) 4,0 MT DE - PŠD 30 29/30 ČJ, M 0 Ano Ano

26-41-L/01 Mechanik elektrotechnik (Silnoproudá zařízení) 4,0 MT DE - PŠD 30 71/30 ČJ, M 0 Ano Ne

39-41-L/02
Mechanik instalatérských a elektrotechnických zařízení
(Mechanik instalatérských a elektrotechnických zařízení)

4,0 MT DE - PŠD 30 44/30 ČJ, M 0 Ano Ne

26-51-H/01 Elektrikář (Elektrikář - slaboproud) 3,0 VL DE - PŠD 30 95/45 - 0 Ano Ne

26-51-H/02 Elektrikář - silnoproud (Elektrikář - silnoproud) 3,0 VL DE - PŠD 60 103/45 - 0 Ano Ne

26-52-H/01
Elektromechanik pro zařízení a přístroje (Elektromechanik
pro zařízení a přístroje)

3,0 VL DE - PŠD 30 61/30 - 0 Ano Ne

23-43-L/51 Provozní technika (Provozní technika) 3,0 MT DA NA VYU 30 3/3 ČJ, M 0 Ne Ano

26-41-L/52 Provozní elektrotechnika (Provozní elektrotechnika) 2,0 MT DE NA VYU 30 38/30 ČJ, M 0 Ne Ano

26-41-L/52 Provozní elektrotechnika (Provozní elektrotechnika) 3,0 MT DA NA VYU 30 13/13 ČJ, M 0 Ne Ano

26-51-H/01 Elektrikář (Elektrikář) 1,0 VL DA ZV VYU, MAT 150 135/135 - 0 Ano Ne

DOD: 8.12.2023 (13:00 - 17:00), 9.12.2023 (9:00 - 12:00), 26.1.2024 (13:00 - 17:00) - případné změny na webu školy. Studium tříletých a čtyřletých oborů - žáci z 9. třídy ZŠ, nástavba a zkrácené
studium - žáci s VL (obory typu H) nebo vyšším vzděláním. Žáci oborů Mechanik elektrotechnik (všechna zaměření) a Mechanik instalatérských a elektrotechnických zařízení mohou ve 3. roč. vykonat
závěrečnou zkoušku a získat výuční list na obor Elektrikář nebo Elektrikář silnoproud. Stravování: 103,- Kč/den (29,- Kč snídaně se svačinou, 40,- Kč oběd, 34,- Kč teplá večeře).

#2321 Tab. 19

Střední odborné učiliště stavební, Plzeň, Borská 55 - pracoviště Plzeň
Borská 2718/55, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň Obec: Plzeň Okres: PM

Ředitel: Mgr. Miloslav Šteffek, tel. 373 730 030(Plzeň),377 955 978 (HB)

Kontakt: PaedDr. Světlík, Mgr. Škreňová (HB),
tel. 373 730 044 (Plzeň), 739 123 784 (Horní Bříza)

IČO: 00497061 Cizí jazyky: AJ, NJ

E-mail: sou@souplzen.cz RedIZO: 600009718 Ubytování: 1 200 Kč/měsíc

Web: www.souplzen.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 2 200 Kč/měsíc

IZO 000497061
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

82-41-M/12
Výtvarné zpracování keramiky a porcelánu (Výtvarné
zpracování keramiky a porcelánu - Zaměření kamnářství
Horní Bříza)

4,0 MT DE - PŠD 12 8/7 TZ 0 Ano Ne

82-51-L/04
Uměleckořemeslné zpracování kamene a keramiky
(Uměleckořemeslné zpracování kamene a keramiky - Horní
Bříza)

4,0 MT DE - PŠD 24 12/22 TZ 0 Ano Ano

23-51-H/01 Strojní mechanik (Strojní mechanik - Horní Bříza) 3,0 VL DE - PŠD 12 6/5 - 0 Ano Ne

23-55-H/01 Klempíř (Klempíř) 3,0 VL DE - PŠD 12 8/6 - 0 Ano Ne

26-51-H/01 Elektrikář (Elektrikář - Horní Bříza) 3,0 VL DE - PŠD 10 16/9 - 0 Ano Ne

28-57-H/01
Výrobce a dekoratér keramiky (Výrobce a dekoratér
keramiky - Horní Bříza)

3,0 VL DE - PŠD 24 18/17 - 0 Ano Ano

33-56-H/01 Truhlář (Truhlář) 3,0 VL DE - PŠD 36 85/31 - 0 Ano Ne

36-52-H/01 Instalatér (Instalatér) 3,0 VL DE - PŠD 36 77/32 - 0 Ano Ne

36-64-H/01 Tesař (Tesař) 3,0 VL DE - PŠD 24 16/18 - 0 Ano Ne

36-67-H/01 Zedník (Zedník) 3,0 VL DE - PŠD 48 27/27 - 0 Ano Ne

36-67-H/01 Zedník (Zedník zaměření Obkladač - Horní Bříza) 3,0 VL DE - PŠD 12 5/7 - 0 Ano Ne

36-67-H/02 Kamnář (Kamnář - Horní Bříza) 3,0 VL DE - PŠD 12 8/7 - 0 Ano Ne

36-69-H/01 Pokrývač (Pokrývač) 3,0 VL DE - PŠD 12 5/5 - 0 Ano Ne

39-41-H/01 Malíř a lakýrník (Malíř a lakýrník) 3,0 VL DE - PŠD 12 24/12 - 0 Ano Ne

33-42-L/51
Nábytkářská a dřevařská výroba (Nábytkářská a dřevařská
výroba)

2,0 MT DE NA VYU 15 26/17 ČJ, M 0 Ano Ano

36-44-L/51 Stavební provoz (Stavební provoz) 2,0 MT DE NA VYU 15 29/17 ČJ, M 0 Ne Ano

DOD: 24.11.2023 (8:00 - 17:00), 25.11.2023 (8:00 - 12:00), 19.1.2024 (8:00 - 17:00), 20.1.2024 (8:00 - 12:00). Odborný výcvik v nově vybudované hale v areálu školy (obory Truhlář, Instalatér, Malíř
a lakýrník). K dispozici tělocvična, posilovna, herna stolního tenisu, kulečník, kinosál, PC s internetem, wi-fi eduroam. Možnost stravování a ubytování v areálu školy. Stravování: 2200,-Kč/měs .(oběd
41,- kč).

- 205 -



#2350 Tab. 20

Střední průmyslová škola dopravní, Plzeň, Karlovarská 99
Karlovarská 1210/99, Bolevec, 323 00 Plzeň Obec: Plzeň Okres: PM

Ředitel: Ing. Irena Nováková, tel. 371 657 111

Kontakt: Ing. Benešová, Mgr. Vaněčková,
tel. 371 657 171 (Karlovarská); 377 822 314 Křinice

IČO: 69457930 Cizí jazyky: AJ, FJ, NJ, RJ

E-mail: spsdplzen@spsdplzen.cz RedIZO: 610100530 Ubytování: 1 500 Kč/měsíc

Web: www.spsdplzen.cz Zřizovatel: Kraj Stravování:

IZO 110100549
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

23-45-M/01 Dopravní prostředky (Diagnostika a servis silničních vozidel) 4,0 MT DE - PŠD 30 51/55 ČJ, M 0 Ano Ne

37-41-M/01 Provoz a ekonomika dopravy (Bezpilotní systémy) 4,0 MT DE - PŠD 15 38/25 ČJ, M 0 Ano Ne

37-41-M/01 Provoz a ekonomika dopravy (Drážní a městská doprava) 4,0 MT DE - PŠD 15 38/25 ČJ, M 0 Ano Ne

37-41-M/01 Provoz a ekonomika dopravy (Komplexní logistika) 4,0 MT DE - PŠD 30 65/54 ČJ, M 0 Ano Ne

37-41-M/01 Provoz a ekonomika dopravy (Manažer dopravy) 4,0 MT DE - PŠD 30 82/52 ČJ, M 0 Ano Ne

37-41-M/01
Provoz a ekonomika dopravy (Vnitrostátní a mezinárodní
autodoprava)

4,0 MT DE - PŠD 30 48/50 ČJ, M 0 Ano Ne

39-08-M/01 Požární ochrana (Požární ochrana) 4,0 MT DE - PŠD 60 82/81 ČJ, M Ano Ne

39-41-L/01
Autotronik (Autotronik (23-68-H/01 Mechanik opravář
motorových vozidel))

4,0 MT,VL DE - PŠD 60 113/60 ČJ, M 0 Ano Ne

23-55-H/02 Karosář (Autoklempíř) 3,0 VL DE - PŠD 30 31/30 - 0 Ano Ne

23-61-H/01 Autolakýrník (Autolakýrník) 3,0 VL DE - PŠD 24 47/24 - 0 Ano Ne

23-68-H/01 Mechanik opravář motorových vozidel (Automechanik) 3,0 VL DE - PŠD 60 214/60 - 0 Ano Ne

26-57-H/01 Autoelektrikář (Autoelektrikář) 3,0 VL DE - PŠD 30 80/30 - 0 Ano Ne

64-41-L/51 Podnikání (Podnikání v dopravě) 2,0 MT DE NA VYU 60 70/60 ČJ, M 0 Ne Ne

DOD: 24.11.2023 (13:00-17:00), 25.11.2023 (9:00-12:00) a 19.1.2024 (13:00-17:00). Do MT oborů žáci přijímáni na základě PZ dle Cermatu a vysvědčení ze ZŠ/vícel. gymnázia (u oboru Podnikání na
SŠ). Zaměření nutné uvést na přihlášku. Do oborů s VL uchazeči přijímáni bez PZ dle vysvědčení ze ZŠ/vícelet. gymnázia (ČJ a M - průměry za 8. a 9. roč.) Tříleté obory vzdělání mají příspěvek z KÚ.
Všichni uchazeči musí splňovat zdravotní předpoklady pro daný obor vzdělání (mimo nástavb. oboru Podnikání). Počty přihlášených žáků v tabulce jsou ovlivněny možností 2 přihlášek. Ubytování:
vlastní DM - Karlovarská, Skrétova i Křimice. Stravování: snídaně 40 Kč, oběd 45 Kč, večeře 40 Kč.

#2328 Tab. 21

Střední průmyslová škola stavební, Plzeň, Chodské nám.2
Chodské náměstí 1585/2, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň Obec: Plzeň Okres: PM

Ředitel: Ing. Bc. Jitka Maulová, tel. 378 010 825, 378 010 811

Kontakt: Jana Fedorová, tel. 378 010 825 IČO: 49778064 Cizí jazyky: AJ, NJ

E-mail: spsstav@spsstav.cz RedIZO: 600009734 Ubytování:

Web: www.spsstav.cz Zřizovatel: Kraj Stravování:

IZO 049778064
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

36-46-M/01
Geodézie a katastr nemovitostí (Geodézie a katastr
nemovitostí)

4,0 MT DE - PŠD 30 63/30 ČJ, M 0 Ne Ano

36-47-M/01 Stavebnictví (Stavebnictví) 4,0 MT DE - PŠD 90 199/105 ČJ, M 0 Ne Ano

78-42-M/01 Technické lyceum (Technické lyceum) 4,0 MT DE - PŠD 30 84/30 ČJ, M 0 Ne Ano

DOD: pátek 24.11.2023 (14:00 - 17:00), sobota 25.11.2023 (9:00 - 13:00), pátek 19.1.2024 (14:00 - 17:00). Škola pořádá přípravné kurzy ke státním přijímacím zkouškám. Škola má bezbariérový
přístup. Ubytování: škola nemá vlastní DM, žáci jsou ubytovaní na DM jiných středních škol. Stravování - pouze obědy 43,- Kč.

#2349 Tab. 22

Střední průmyslová škola strojnická a Střední odborná škola profesora Švejcara, Plzeň, Klatovská 109
Klatovská třída 1615/109, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň Obec: Plzeň Okres: PM

Ředitel: Ing. Jarmila Konopová, tel. 371 510 811

Kontakt: Mgr. Nina Strejčková, tel. 371 510 828 IČO: 69457425 Cizí jazyky: AJ, FJ, NJ, RJ

E-mail: reditel@spstrplz.cz RedIZO: 610100645 Ubytování:

Web: www.spstrplz.cz Zřizovatel: Kraj Stravování:

IZO 110100662
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

23-41-M/01 Strojírenství (Strojírenství) 4,0 MT DE - PŠD 60 72/40 ČJ, M 0 Ano Ne

26-41-M/01 Elektrotechnika (Elektrotechnika - Mechatronika - Robotika) 4,0 MT DE - PŠD 60 82/42 ČJ, M 0 Ano Ne

63-41-M/01
Ekonomika a podnikání (Ekonomika a podnikání ve
strojírenství)

4,0 MT DE - PŠD 30 37/24 ČJ, M Ano Ano

68-43-M/01 Veřejnosprávní činnost (Veřejnosprávní činnost) 4,0 MT DE - PŠD 30 157/32 ČJ, M 0 Ne Ano

75-41-M/01 Sociální činnost (Sociální činnost) 4,0 MT DE - PŠD 60 110/32 ČJ, M 0 Ne Ano

78-42-M/03
Pedagogické lyceum (Pedagogické lyceum - humanitní
studia)

4,0 MT DE - PŠD 30 121/32 ČJ, M 0 Ne Ano

78-42-M/03
Pedagogické lyceum (Pedagogické lyceum - tělesná
výchova)

4,0 MT DE - PŠD 30 83/31 ČJ, M 0 Ano Ne

23-44-L/01
Mechanik strojů a zařízení (Mechanik strojů a zařízení
(23-51-H/01 Strojní mechanik))

4,0 MT,VL DE - PŠD 12 20/9 ČJ, M 0 Ano Ne

23-45-L/01
Mechanik seřizovač (Mechanik seřizovač (23-56-H/01
Obráběč kovů))

4,0 MT,VL DE - PŠD 48 47/46 ČJ, M 0 Ano Ne

23-51-H/01 Strojní mechanik (Strojní mechanik - Zámečník) 3,0 VL DE - PŠD 24 31/20 - 0 Ano Ne

23-56-H/01 Obráběč kovů (Obráběč kovů) 3,0 VL DE - PŠD 60 54/33 - 0 Ano Ne

DOD: 24.11.2023 a 19.1.2024 (Klatovská 109 + Centrum praktického vyučování, Tylova 57, vchod 5. bránou Škodovky). U oborů zakončených MZ požadujeme úspěšně ukončené základní vzdělání.
Dle § 51 zák. č. 373/2011 Sb., o specifických zdravotních službách a dle Vyhlášky č. 391/2013 Sb., o zdravotní způsobilosti k tělesné výchově a sportu je u oboru Pedagogické lyceum - tělesná
výchova vyžadován posudek o zdravotní způsobilosti ke vzdělávání se zaměřením na sport a tělesnou výchovu, který vydává poskytovatel v oboru tělovýchovné lékařství. U oborů Mechanik seřizovač
a Mechanik strojů a zařízení mohou žáci získat výuční list. Stravování: 41,- Kč/oběd. Ubytování si žáci zajištují sami.

#2322 Tab. 23

Střední škola informatiky a finančních služeb, Plzeň, Klatovská 200G
Klatovská třída 2778/200g, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň Obec: Plzeň Okres: PM

Ředitel: Ing. Přemysl Šmídl, tel. 377 477 511

Kontakt: Mgr. M. Hesová, Mgr. L. Jiránková,
tel. 377 477 512, 377 477 510, 377 477 526

IČO: 00574406 Cizí jazyky: AJ, NJ, RJ

E-mail: info@infis.cz RedIZO: 600009467 Ubytování: 1 400 Kč/měsíc

Web: www.infis.cz Zřizovatel: Kraj Stravování:

IZO 000574406
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

18-20-M/01 Informační technologie (Digitální svět) 4,0 MT DE - PŠD 60 205/64 ČJ, M 0 Ne Ano

18-20-M/01 Informační technologie (Svět ekonomiky) 4,0 MT DE - PŠD 60 0/0 ČJ, M Ne Ano

66-53-H/01 Operátor skladování (Operátor skladování - logistik) 3,0 VL DE - PŠD 30 0/0 - Ano Ano

DOD: 1.11.2023 (8:00-17:00), 1.12.2023 (8:00-17:00), 13.1.2024 (9:00-13:00). Škola je bezbariérová, ubytování ve vlastním DM. Uchazeči o obory vzdělání s MT budou přijímáni dle výsledků
jednotných PZ v souladu s platnou legislativou a prospěchu z tří posledních klasifikačních období ZŠ (ČJ, CJ, M). Uchazeči o obor vzdělání s VL budou přijímáni na základně školní PZ formou
rozhovoru a/nebo testu a dle prospěchu z tří posledních klasifikačních období ZŠ (ČJ, CJ, M). Škola pořádá přípravné kurzy k PZ. Obor Operátor skladování mohou studovat žáci se změněnou prac.
schopností, je-li v souladu s nařízením vlády č.211/2010 Sb. O soustavě oborů vzdělání v základním, středním a vyšším odborném vzdělávání.

- 206 -



#2338 Tab. 24

Střední uměleckoprůmyslová škola a Základní umělecká škola Zámeček s.r.o.
Pod Vinicemi 889/82, Severní Předměstí, 301 00 Plzeň Obec: Plzeň Okres: PM

Ředitel: Mgr. Renata Šindelářová, tel. 377 532 853

Kontakt: Mgr. Karolína Žáková, tel. 774 077 700, 377 532 853 IČO: 25215531 Cizí jazyky: AJ

E-mail: zamecek@zamecek.cz RedIZO: 600009670 Ubytování:

Web: www.zamecek.cz Zřizovatel: Soukromý subjekt Stravování:

IZO 110037545
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

82-41-M/01 Užitá malba (Malba v umění, designu a architektuře) 4,0 MT DE - PŠD 18 61/18 TZ 32 400 Ano Ne

82-41-M/02
Užitá fotografie a média (Užitá fotografie a audiovizuální
tvorba)

4,0 MT DE - PŠD 10 20/8 TZ 32 400 Ano Ne

82-41-M/05 Grafický design (Grafický design a média) 4,0 MT DE - PŠD 18 59/18 TZ 32 400 Ano Ne

82-41-M/16 Kamenosochařství (Prostorový design a sochařství) 4,0 MT DE - PŠD 10 8/8 TZ 32 400 Ano Ne

82-42-M/01
Konzervátorství a restaurátorství (Konzervování
a restaurování kamene)

4,0 MT DE - PŠD 10 0/0 TZ 32 400 Ano Ne

DOD: 12.10.2023 a Konzultační den ,,Ukaž co umíš´ˇ 7.11.2023, po telefonické domluvě kdykoli. Přihlášky do 30. 11. 2023. Uveďte i druhou volbu stud. oboru, o který by měl uchazeč zájem. Přijímací
talentové zkoušky: studijní kresba, kreativní test, speciální úkol dle oboru. Požaduje se předložení portfolia domácích prací (10-20 ks) – studijní kresba, volná tvorba atd. Nabízíme přípravné kurzy k TZ
od poloviny září 23 nebo možnost přípravy na ZUŠ Zámeček. Možnost slevy na školném: pět nejlepších studentů v ročníku sleva 17 000 a 20 000 Kč. Ubytování zajištěno v DM. Stravování: dovoz
obědů, automaty, mikrovlnné trouby, varné konvice a lednice.

#2323 Tab. 25

Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická, Plzeň, Karlovarská 99
Karlovarská 1210/99, Bolevec, 323 00 Plzeň Obec: Plzeň Okres: PM

Ředitel: PhDr. Ivana Křížová, tel. 378 015 111

Kontakt: Michaela Píšová, tel. 378 015 231 IČO: 00669695 Cizí jazyky: AJ, NJ

E-mail: zdravka@zdravka-plzen.cz RedIZO: 600019675 Ubytování:

Web: www.zdravka-plzen.cz Zřizovatel: Kraj Stravování:

IZO 110030966
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

53-41-M/03 Praktická sestra (Praktická sestra) 4,0 MT DE - PŠD 120 265/171 ČJ, M 0 Ano Ne

53-43-M/01 Laboratorní asistent (Laboratorní asistent) 4,0 MT DE - PŠD 25 74/43 ČJ, M 0 Ano Ano

53-44-M/03 Asistent zubního technika (Asistent zubního technika) 4,0 MT DE - PŠD 0 106/33 ČJ, M 0 Ano Ano

78-42-M/04 Zdravotnické lyceum (Zdravotnické lyceum) 4,0 MT DE - PŠD 90 161/129 ČJ, M 0 Ne Ano

69-41-L/02 Masér sportovní a rekondiční (Masér sportovní a rekondiční) 4,0 MT DE - PŠD 15 72/19 ČJ, M 0 Ano Ano

DOD: Ubytování a stravování zajišťuje SPŠD (Karlovarská 99, Plzeň, 323 00) 1500,- Kč/měsíc, stravování - na celý den 125,-Kč.( snídaně + svačina 40 Kč + oběd 45 Kč + večeře 40Kč.) Osoba se
zdravotním postižením musí mít potvrzení o způsobilosti od praktického lékaře a zároveň od odborného lékaře.

#2327 Tab. 26

Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola elektrotechnická, Plzeň, Koterovská 85
Koterovská 828/85, Lobzy, 326 00 Plzeň Obec: Plzeň Okres: PM

Ředitel: Mgr. Vlastimil Volák, tel. 377 418 111

Kontakt: Mgr. Müllerová, Mgr. Koprdová( VOŠ),
tel. SPŠ 377 418 002, VOŠ 377 418 003

IČO: 49774301 Cizí jazyky: AJ, FJ, NJ, RJ, ŠJ

E-mail: spse@spseplzen.cz RedIZO: 600009491 Ubytování: 1 550 Kč/měsíc

Web: www.spseplzen.cz Zřizovatel: Kraj Stravování:

IZO 049774301
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

18-20-M/01
Informační technologie (Informační technologie - vývoj
aplikací a správa systémů, IT pro firmy a podnikání)

4,0 MT DE - PŠD 120 289/150 ČJ, M 0 Ne Ano

26-41-M/01 Elektrotechnika (Elektrotechnika, internet věcí, telematika) 4,0 MT DE - PŠD 120 247/111 ČJ, M 0 Ne Ano

78-42-M/01 Technické lyceum (Technické lyceum) 4,0 MT DE - PŠD 120 97/52 ČJ, M 0 Ne Ano

DOD:25.11.2023 (9-16 hod.). Informační den: 23.1.2024 (15-17 hod.). V oboru Inform. technologie je třeba zaměření zapsat do přihlášky (Vývoj aplikací, správa systémů a datová analytika, IT pro firmy
a podnikání). Od 1. r. oboru Elektrotechnika zaměření: Elektrotechnika, Internet věcí. Žáci oboru Elektrotechnika, zaměření Elektrotechnika vybírají telematiku, slaboproudý nebo silnoproudý směr se
zaměřením u slaboproudu na volitelné předměty Mechatronika, Telekomunikace, Poplachové a zabezpečovací systémy, u silnoproudu jen Elektroenergetika. V oboru Technické lyceum si žáci vybírají
zaměření na předměty např.: Počítačové sítě, Webdesign a tvorba webových aplikací, Elektrotechnika, Komunikace nebo Kybernetika.

#3544 Tab. 27

Waldorfská základní škola a střední škola Dobromysl z.ú.
Husova 1126/43, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň Obec: Plzeň Okres: PM

Ředitel: Ing. Silvie Kubová, tel. 773 526 874

Kontakt: Ing. Martina Vavřichová, tel. 773 526 874 IČO: 01811193 Cizí jazyky: AJ, NJ

E-mail: kancelar@skoladobromysl.cz RedIZO: 691005648 Ubytování: 1 500 Kč/měsíc

Web: www.skoladobromysl.cz Zřizovatel: Soukromý subjekt Stravování:

IZO 181121379
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

78-42-M/06 Kombinované lyceum (Waldorfské lyceum Dobromysl) 4,0 MT DE - PŠD 30 36/30 ČJ, M, PO, VZ 30 000 Ne Ano

Dny otevřených dveří: 9.11.2023, 7.12.2023, 18.1.2024, 8.2.2024. Beseda pro zájemce: 9.2.2024 a 16.2.2024 (nutná rezervace na webu školy). V průběhu DOD mají uchazeči možnost návštěvy výuky
a ukázkové hodiny (rezervace na webu školy). Lyceum nabízí všeobecné maturitní vzdělání s volbou technické, přírodovědné nebo humanitní specializace od 3. ročníku. Výuka je postavena na vnitřní
motivaci a povzbuzuje cestu vlastního objevování. Přijímací řízení: JPZ a pohovor (více informací na webu školy). Studenti rozvíjejí svůj intelekt, praktické dovednosti i cit pro umění. Stravování
65,-/oběd. Škola má částečně bezbariérový přístup.

#2335 Tab. 28

Odborná škola výroby a služeb, Plzeň, Vejprnická 56
Vejprnická 663/56, Skvrňany, 318 00 Plzeň Obec: Plzeň Okres: PM

Ředitel: Mgr. Lucie Vodičková, tel. 377 308 282

Kontakt: I. Horová, Mgr. Kajerová, Mgr. Kříž,
tel. 778 529 339, 725 311 982, 602 122 089

IČO: 49774859 Cizí jazyky:

E-mail: info@osvsplzen.cz RedIZO: 600022986 Ubytování: 1 500 Kč/měsíc

Web: www.inter.osvsplzen.cz Zřizovatel: Kraj Stravování:

IZO 049774859
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

23-51-E/01 Strojírenské práce (Zámečnické práce) 3,0 VL DE - PŠD 12 34/34 - 0 Ano Ano

26-51-E/01
Elektrotechnické a strojně montážní práce (Elektromontážní
práce)

3,0 VL DE - PŠD 12 28/27 - 0 Ano Ano

29-51-E/01 Potravinářská výroba (Cukrářské práce) 3,0 VL DE - PŠD 24 56/54 - 0 Ano Ano

41-52-E/01 Zahradnické práce (Práce v zahradnictví) 3,0 VL DE - PŠD 24 37/34 - 0 Ano Ano

65-51-E/01 Stravovací a ubytovací služby (Kuchařské práce) 3,0 VL DE - PŠD 24 56/62 - 0 Ano Ano

66-51-E/01 Prodavačské práce (Prodavačské práce) 3,0 VL DE - PŠD 16 23/28 - 0 Ano Ano

75-41-E/01 Pečovatelské služby (Pečovatelské služby) 3,0 VL DE - PŠD 24 40/40 - 0 Ano Ano

DOD: 24.11.2023 a 19.1.2024. V učebních oborech naleznou uplatnění absolventi základních škol, kteří mají splněnou povinnou školní docházku, absolventi základních škol praktických a žáci se
speciálními vzdělávacími potřebami. Přihlášku k přijímacímu řízení je možné doplnit zprávou ze školského poradenského zařízení. Přijímací zkouška se nekoná. Složením závěrečné zkoušky žáci
získávají střední vzdělání s výučním listem. Škola není bezbariérová. Stravování: 103,-/celodenní, 40,-/oběd.

- 207 -



#2371 Tab. 29

Odborná škola, Základní škola a Mateřská škola, Plzeň, Macháčkova 45
Macháčkova 905/45, Skvrňany, 318 00 Plzeň Obec: Plzeň Okres: PM

Ředitel: Mgr. Karla Adámková, tel. 377 931 648, 725 548 210

Kontakt: PaedDr. Dagmar Marvánková, tel. 778 428 402, 377 931 648 IČO: 70839352 Cizí jazyky: AJ

E-mail: skola@skolymach.cz RedIZO: 600023036 Ubytování:

Web: www.skolymach.cz Zřizovatel: Kraj Stravování:

IZO 108032019
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

78-62-C/01
Praktická škola jednoletá (Praktická škola jednoletá -
Manuální dovednosti)

1,0 JI DE - PŠD 6 12/6 PO, VZ, ZR 0 Ano Ano

78-62-C/02
Praktická škola dvouletá (Praktická škola dvouletá - Práce
v domácnosti)

2,0 JI DE - PŠD 10 24/13 PO, VZ, ZR 0 Ano Ano

Škola pro žáky se speciálními vzdělávacími potřebami. Podmínkou přijetí je platné Doporučení ke vzdělávání, vydané školským poradenským zařízením, přiznaná podpůrná opatření 3.- 5. stupně
a souhlas lékaře. Podrobnější informace o přijetí na www.skolymach.cz

- 208 -



OKRES PLZEŇ-SEVER

#2378 Tab. 1

Gymnázium a Střední odborná škola, Plasy
Školní 280, 331 01 Plasy Obec: Plasy Okres: PS

Ředitel: Mgr. Markéta Lorenzová, tel. 373 322 115

Kontakt: Mgr. B. Karbanová, Mgr. P. Poláková, tel. 371 656 117,371 656 111 IČO: 70838534 Cizí jazyky: AJ, L, NJ, RJ

E-mail: info@gsplasy.cz RedIZO: 600009793 Ubytování: 1 200 Kč/měsíc

Web: www.gsplasy.cz Zřizovatel: Kraj Stravování:

IZO 108032060
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

79-41-K/81 Gymnázium (LUPA) 8,0 MT DE - ZŠ5 30 39/30 ČJ, M 1,50 0 Ne Ano

79-41-K/41 Gymnázium (LUPA) 4,0 MT DE - PŠD 30 58/30 ČJ, M 1,80 0 Ne Ano

41-41-M/01 Agropodnikání (Agropodnikání Plasy) 4,0 MT DE - PŠD 23 32/15 ČJ, M 2,20 0 Ano Ne

43-41-M/01 Veterinářství (Veterinářství Plasy) 4,0 MT DE - PŠD 30 92/30 ČJ, M 1,80 0 Ano Ne

63-41-M/02 Obchodní akademie (Obchodní akademie Plasy) 4,0 MT DE - PŠD 23 23/15 ČJ, M 2,00 0 Ne Ano

DOD: 11.11.2023 (9:00 - 12:00 hod.), 12.1.2024 (14:00 - 16:00 hod.), 20.1.2024 (10:00 - 12:00 hod. on-line). Škola rodinného typu, kde výchovná složka je velmi dominantní. Nabízíme výuku v moderně
vybavených učebnách a laboratořích. Výuka na gymnáziu je vedena podle programu LUPA (L-laskavost, U-umění, P-pečlivost, A-asertivita), v posledním roce před maturitou máme systém výuky ve
volitelných blocích. SOŠ je zaměřena na zemědělství, veterinářství a obchod. Žáci všech oborů SOŠ absolvují zajímavé praxe v ČR i v zahraničí. Budova SOŠ je od roku 2019 bezbariérová-venkovní
výtah. Škola poskytuje ubytování v domově mládeže, který je kompletně zrekonstruován. Možnost stravování (celodenní 126,- Kč).

#2376 Tab. 2

Střední odborné učiliště stavební, Plzeň, Borská 55 - pracoviště Horní Bříza
U klubu 302, 330 12 Horní Bříza Obec: Horní Bříza Okres: PS

Ředitel: Mgr. Miloslav Šteffek, tel. 377 955 978

Kontakt: Mgr. Ivana Škreňová, tel. 739 123 784 IČO: 00497061 Cizí jazyky: AJ, NJ

E-mail: sou@souplzen.cz RedIZO: 600009718 Ubytování: 1 100 Kč/měsíc

Web: www.souplzen.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 2 200 Kč/měsíc

IZO 000497061
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

82-41-M/12
Výtvarné zpracování keramiky a porcelánu (Výtvarné
zpracování keramiky a porcelánu - zaměření Kamnářství)

4,0 MT DE - PŠD 12 8/7 TZ 0 Ano Ano

82-51-L/04
Uměleckořemeslné zpracování kamene a keramiky
(Uměleckořemeslné zpracování kamene a keramiky -
zaměření Keramika)

4,0 MT DE - PŠD 24 12/22 TZ 0 Ano Ano

23-51-H/01 Strojní mechanik (Strojní mechanik) 3,0 VL DE - PŠD 12 6/5 - 0 Ano Ne

26-51-H/01 Elektrikář (Elektrikář) 3,0 VL DE - PŠD 10 16/9 - 0 Ano Ne

28-57-H/01
Výrobce a dekoratér keramiky (Výrobce a dekoratér
keramiky)

3,0 VL DE - PŠD 24 18/17 - 0 Ano Ano

36-67-H/01 Zedník (Zedník - zaměření Obkladač) 3,0 VL DE - PŠD 12 5/7 - 0 Ano Ne

36-67-H/02 Kamnář (Kamnář) 3,0 VL DE - PŠD 12 8/7 - 0 Ano Ne

DOD: 24.11.2023 (8:00 - 17:00), 25.11.2022 (8:00 - 12:00), 19.1.2024 (8:00 - 17:00) a 20.1.2024 (8:00 - 12:00). Pravidelné vlakové i autobusové spojení. Odborný výcvik v moderním objedku dílen
v areálu školy. Možnost stravování a ubytování v areálu školy. K dispozici venkovní i kryté sportoviště a wi-fi eduroam.

#2377 Tab. 3

Střední škola, Kralovice, nám. Osvobození 32
nám. Osvobození 32, 331 41 Kralovice Obec: Kralovice Okres: PS

Ředitel: Mgr. Milan Oravec, tel. 373 396 487, 608 521 507

Kontakt: Mgr. A. Kupková, Ing. Radek Čuřík, tel. 373 397 911,773 396 241 IČO: 00077704 Cizí jazyky: AJ, NJ, RJ

E-mail: milan.oravec@sskralovice.cz, info@sskralovice.cz RedIZO: 600009815 Ubytování: 1 000 Kč/měsíc

Web: www.sskralovice.cz Zřizovatel: Kraj Stravování:

IZO 107840359
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

75-41-M/01 Sociální činnost (Sociální činnost) 4,0 MT DE - PŠD 30 28/30 ČJ, M 0 Ano Ano

23-68-H/01 Mechanik opravář motorových vozidel (Automechanik) 3,0 VL DE - PŠD 30 31/30 - 0 Ano Ne

41-55-H/01 Opravář zemědělských strojů (Opravář zemědělských strojů) 3,0 VL DE - PŠD 30 31/30 - 0 Ano Ne

DOD:25.11.2023, 20.1.2024, vždy v So 9-12 hod. Škola využívá vlastní autoškolu, DM (strava 115Kč/den), posilovnu, jídelnu(38Kč/oběd), moderně vybavené učebny a dílny odb.výcviku. Obor
Automechanik: zdarma ŘP B, C, nabízen kurz VZV, možnost získání prof. průkazu řidiče nákl. automobilu. Obor Opravář zemědělských strojů: zdarma ŘP B,C,T, certifikát pro svařování plamenem
a v ochranné atmosféře, nabízen kurz VZV. Oba technické obory 500Kč měs. příspěvek na ubytování v DM, praxe na smluvních pracovištích. Startovací kufřík s nářadím v úvodu studia. Obor Sociální
činnost: odb.praxe od 2.ročníku,nabídka exkurzí a stáží. PZ se konají dle platné legislativy. Kvalitní dopravní spojení do Kralovic zajišťuje pravidelná autobusová i vlaková doprava.

- 209 -



OKRES ROKYCANY

#2905 Tab. 1

Gymnázium a Střední odborná škola, Rokycany, Mládežníků 1115
Mládežníků 1115, Nové Město, 337 01 Rokycany Obec: Rokycany Okres: RO

Ředitel: RNDr. Pavel Vlach, Ph.D., tel. 371 725 363

Kontakt: RNDr. Pavel Vlach, Ph.D., tel. 603 431 027 IČO: 48380296 Cizí jazyky: AJ, FJ, NJ, RJ, ŠJ

E-mail: skola@gasos-ro.cz RedIZO: 600009831 Ubytování: 1 400 Kč/měsíc

Web: www.gasos-ro.cz Zřizovatel: Kraj Stravování:

IZO 000479322
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

79-41-K/81 Gymnázium (Moje škola) 8,0 MT DE - ZŠ5 30 95/30 ČJ, M 0 Ne Ano

79-41-K/41 Gymnázium (Moje škola) 4,0 MT DE - PŠD 30 126/58 ČJ, M 0 Ne Ano

79-41-K/41 Gymnázium (Poznání a inspirace v souvislostech) 4,0 MT DE - PŠD 25 62/25 AJ, ČJ, M 0 Ne Ano

18-20-M/01 Informační technologie (Informační a databázové systémy) 4,0 MT DE - PŠD 30 46/27 ČJ, M 0 Ne Ano

78-42-M/02 Ekonomické lyceum (Ekonomické lyceum) 4,0 MT DE - PŠD 30 57/29 ČJ, M 0 Ne Ano

Gymnázium a SOŠ Rokycany poskytuje kvalitní vzdělání ve 4 maturitních oborech. Žáci dosahují velmi dobrých výsledků, podle hodnocení účasti v soutěžích jsme v posledních letech nejlepší školou
v Plzeňském kraji. Gymnázium má moderně koncipovanou maturitní zkoušku s obhajobou maturitní práce. SOŠ připravuje žáky díky různorodé praxi v partnerských firmách nejen na nástup přímo do
zaměstnání, ale i pro další studium na VŠ.Jsme jedinou státní školou v ČR nabízející vzdělání IB DP v rámci 4letého gymnázia, který přináší moderní výuku zaměřenou na myšlení, analýzu, dedukci,
kritické hodnocení dat, s částečnou a od 3.ročníku úplnou výukou v Aj. Stravování : do 15 let - 38 Kč, nad 15 let - 42Kč. Dny otevřených dveří: 24.11.2023, 13.1.2024.

#2906 Tab. 2

Střední škola, Rokycany, Jeřabinová 96/III
Jeřabinová 96, Plzeňské Předměstí, 337 01 Rokycany Obec: Rokycany Okres: RO

Ředitel: Ing. Irena Vostrá, tel. 371 728 523, 371 725 596

Kontakt: Ing. Eva Koutská, tel. 371 728 523, kl. 220 IČO: 18242171 Cizí jazyky: AJ, NJ, RJ

E-mail: podatelna@skola-rokycany.cz RedIZO: 600009858 Ubytování: 1 600 Kč/měsíc

Web: www.skola-rokycany.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 1 200 Kč/měsíc

IZO 018242171
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

23-45-L/01 Mechanik seřizovač (23-56-H/01 Obráběč kovů) 4,0 MT,VL DE - PŠD 48 17/17 ČJ, M 0 Ano Ne

65-41-L/01 Gastronomie (Gastronomie) 4,0 MT DE - PŠD 30 30/15 ČJ, M 0 Ano Ne

66-41-L/01 Obchodník (Obchodník) 4,0 MT DE - PŠD 30 15/15 ČJ, M 0 Ano Ne

23-51-H/01 Strojní mechanik (Strojní mechanik) 3,0 VL DE - PŠD 30 16/8 - 0 Ano Ne

23-56-H/01 Obráběč kovů (Obráběč kovů) 3,0 VL DE - PŠD 30 37/12 - 0 Ano Ne

23-68-H/01
Mechanik opravář motorových vozidel (Mechanik opravář
motorových vozidel)

3,0 VL DE - PŠD 45 52/37 - 0 Ano Ne

41-55-H/01 Opravář zemědělských strojů (Opravář zemědělských strojů) 3,0 VL DE - PŠD 24 32/16 - 0 Ano Ne

41-56-H/01 Lesní mechanizátor (Lesní mechanizátor) 3,0 VL DE - PŠD 15 21/7 - 0 Ano Ne

65-51-H/01 Kuchař-číšník (Kuchař-číšník) 3,0 VL DE - PŠD 60 73/43 - 0 Ano Ne

66-51-H/01 Prodavač (Prodavač) 3,0 VL DE - PŠD 30 37/7 - 0 Ano Ne

23-43-L/51 Provozní technika (Provozní technika) 2,0 MT DE NA VYU 30 20/20 ČJ, M 0 Ano Ne

23-45-L/51 Mechanik seřizovač (Mechanik seřizovač) 2,0 MT DE NA VYU 30 17/17 ČJ, M 0 Ano Ne

64-41-L/51 Podnikání (Podnikání) 2,0 MT DE NA VYU 30 42/42 ČJ, M 0 Ano Ne

64-41-L/51 Podnikání (Podnikání) 3,0 MT DA NA VYU 30 7/7 ČJ, M 0 Ano Ne

Den otevřených dveří: 22.11. - 25.11.2023 (ST - SO), 1.2.2024 (ČT). Cena za ubytování: 1 600,-Kč/měsíčně. Cena za stravování/ den - 50,-Kč.

- 210 -



OKRES TACHOV

#3213 Tab. 1

Gymnázium, Stříbro, Soběslavova 1426
Soběslavova 1426, 349 01 Stříbro Obec: Stříbro Okres: TC

Ředitel: Mgr. Milan Deredimos, tel. 374 630 240

Kontakt: Mgr. Milan Deredimos, tel. 374 630 246 IČO: 70842582 Cizí jazyky: AJ, NJ

E-mail: kantor@goas.cz RedIZO: 600009947 Ubytování: 1 000 Kč/měsíc

Web: www.goas.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 1 650 Kč/měsíc

IZO 102100675
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

79-41-K/81 Gymnázium (Škola pro 21. století) 8,0 MT DE - ZŠ5 30 55/31 ČJ, M 0 Ne Ano

63-41-M/02
Obchodní akademie (Obchodní akademie se zaměřením na
podnikání a služby cestovního ruchu)

4,0 MT DE - PŠD 30 39/30 ČJ, M 0 Ne Ano

DOD: 8.12.2023, 9.12.2023 a 26.1.2024, nebo kdykoliv po telefonické domluvě. Cena za stravování: 800 Kč/měs.snídaně + večeře; 850 Kč/měs. obědy. Ubytování v Domově mládeže SOŠ Stříbro.
Obchodní akademie se zaměřením na Podnikání a služby cestovního ruchu. Zahraniční odborná stáž pro žáky Obchodní akademie. V jednání nový 4-letý maturitní obor Gymnázium (kód oboru
79-41-K/41). Škola získala mezinárodní certifikát kvality vzdělávání International Education Society - absolventi mohou obdržet Certifikát IES. Vysoká úspěšnost žáků obou studijních oborů při státní
maturitě. Bezbariérový přístup do všech prostor školy.

#3214 Tab. 2

Gymnázium, Tachov, Pionýrská 1370
Pionýrská 1370, 347 01 Tachov Obec: Tachov Okres: TC

Ředitel: Mgr. Irena Volkovinská, tel. 374 723 811

Kontakt: Mgr. Josef Mach, tel. 374 723 811 IČO: 70842566 Cizí jazyky: AJ, NJ, ŠJ

E-mail: vedeni@gymtc.cz RedIZO: 600009955 Ubytování:

Web: www:http://gymnazium-tachov.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 800 Kč/měsíc

IZO 000479021
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

79-41-K/61 Gymnázium (Naše škola je jednička) 6,0 MT DE - ZŠ7 60 69/60 ČJ, M 0 Ne Ano

DOD: 14.12.2023 a 22.2.2024 (vždy 15:00-17:00 hod.). Stravování - pouze obědy ve vlastním stravovacím zařízení umístěném vedle školy, výběr ze dvou jídel. Cena za stravování: 38 Kč (1. ročník);
40 Kč (2. - 6. ročník). Šestileté gymnázium s povinnou volbou zaměření v posledním ročníku studia (2 profilace - humanitní, přírodovědná). Po celou dobu studia povinný anglický jazyk, druhý jazyk
z výběru NJ a ŠJ. Pro žáky zahraniční zájezdy, wi-fi připojení po celé budově školy, bezpečnost - vstup jen na čipy, nová dvoupatrová tělocvična, kamerový systém v prostoru šaten, nápojové
automaty, výpůjční systém učebnic, užívání síťové kopírky, odborné exkurze, akce pro veřejnost. Po absolvování maturity Europass v anglickém a německém jazyce.

#3211 Tab. 3

Střední odborná škola, Stříbro, Benešova 508
Benešova 508, 349 01 Stříbro Obec: Stříbro Okres: TC

Ředitel: Mgr. Jarmila Kánská, tel. 374 630 223

Kontakt: Mgr. David Junek, tel. 374 630 212, 602 937 410 IČO: 68783728 Cizí jazyky: AJ, NJ

E-mail: skola@sosstribro.cz RedIZO: 600009980 Ubytování: 1 000 Kč/měsíc

Web: www.sosstribro.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 2 300 Kč/měsíc

IZO 000077348
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

18-20-M/01 Informační technologie (Informační technologie) 4,0 MT DE - PŠD 23 40/23 ČJ, M 0 Ano Ano

41-41-M/01 Agropodnikání (Agropodnikání) 4,0 MT DE - PŠD 23 27/23 ČJ, M 0 Ano Ano

68-43-M/01 Veřejnosprávní činnost (Veřejnosprávní činnost) 4,0 MT DE - PŠD 30 75/30 ČJ, M 0 Ano Ano

78-42-M/05 Přírodovědné lyceum (Přírodovědné lyceum) 4,0 MT DE - PŠD 30 25/23 ČJ, M 0 Ano Ano

DOD: 24.11.2023 (13-17 hod.), 25.11.2023 (9-12 hod.) a 11.1.2024 (13-17 hod.). Školu lze navštívit kdykoliv v průběhu školního roku po předchozí domluvě. Ubytování žáků - zrekonstruovaný Domov
mládeže s bezplatným WIFI připojením. Školní stravování: 42 Kč/oběd; 115 Kč/celodenní. Teoretická výuka ve všech oborech bohatě doplněna řadou praktických cvičení a odborných praxí podle oboru.
Škola zdarma poskytuje všem svým žákům Microsoft Office na jejich tablety, mobily i domácí počítače. Vlastní autoškola - ŘP skupiny B,T bezplatně pro žáky oboru Agropodnikání, pro žáky dalších
oborů za velmi zvýhodněnou cenu. Kvalitní příprava pro maturitní zkoušky, pro uplatnění v praxi a studium VŠ. Cvičná škola ČZU v Praze. Zahraniční praxe ve Švýcarsku.

#3216 Tab. 4

Střední průmyslová škola, Tachov, Světce 1
Světce 1, 347 01 Tachov Obec: Tachov Okres: TC

Ředitel: Ing. arch. Romana Košátková, tel. 374 616 351

Kontakt: Jaroslava Novotná, tel. 374 616 351 IČO: 00520110 Cizí jazyky: AJ, NJ

E-mail: info@sps-tachov.cz RedIZO: 600170535 Ubytování: 700 Kč/měsíc

Web: www.sps-tachov.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 2 400 Kč/měsíc

IZO 000520110
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

18-20-M/01 Informační technologie (Aplikované informační technologie) 4,0 MT DE - PŠD 30 30/15 ČJ, M 0 Ne Ano

23-41-M/01 Strojírenství (Strojírenství) 4,0 MT DE - PŠD 30 8/0 ČJ, M 0 Ano Ne

36-45-M/01 Technická zařízení budov (Technická zařízení budov) 4,0 MT DE - PŠD 15 6/8 ČJ, M 0 Ano Ne

23-45-L/01
Mechanik seřizovač (Mechanik seřizovač - Programování
CNC strojů (23-56-H/01 Obráběč kovů)

4,0 MT,VL DE - PŠD 15 25/13 ČJ, M 0 Ano Ne

26-41-L/01
Mechanik elektrotechnik (Automatizace a počítačové
systémy (26-52-H/01 Elektromechanik pro zařízení
a přístroje)

4,0 MT,VL DE - PŠD 15 14/8 ČJ, M 0 Ano Ne

23-51-H/01 Strojní mechanik (Strojní mechanik) 3,0 VL DE - PŠD 24 13/7 - 0 Ano Ne

23-56-H/01 Obráběč kovů (Obráběč kovů) 3,0 VL DE - PŠD 24 14/3 - 0 Ano Ne

26-51-H/02 Elektrikář - silnoproud (Elektrikář - silnoproud) 3,0 VL DE - PŠD 24 29/15 - 0 Ano Ne

26-52-H/01
Elektromechanik pro zařízení a přístroje (Elektromechanik
pro zařízení a přístroje)

3,0 VL DE - PŠD 24 12/4 - 0 Ano Ne

33-56-H/01 Truhlář (Truhlář) 3,0 VL DE - PŠD 24 15/11 - 0 Ano Ne

36-67-H/01 Zedník (Zedník) 3,0 VL DE - PŠD 12 8/9 - 0 Ano Ne

DOD: 24.11.2023. Informační dny každý pátek v lednu 2024 nebo po telefonické domluvě kdykoliv. Ubytování zajištěno v DM s celodenním stravováním. Komplexní výuka - teorie s odborným výcvikem
v dílnách školy, praktické vyučování na smluvních pracovištích v provozech firem. Mechanik elektrotechnik - Automatizace a počítačové systémy a Mechanik seřizovač - Programování CNC strojů po
3. ročníku VL, po 4. ročníku MT. Obráběč kovů - obsluha a základy programování CNC strojů, Strojní mechanik - kurz svařování zdarma. Individuální vzdělávací plán pro doplnění kvalifikace. Při škole
pracuje sdružení firem TEO, které podporuje školní i mimoškolní aktivity školy a poskytuje stipendium. Zahraniční stáže a výměnné akce v Německu a Rakousku.

- 211 -



#3212 Tab. 5

Střední škola, Bor, Plzeňská 231
Plzeňská 231, 348 02 Bor Obec: Bor Okres: TC

Ředitel: Mgr. Zdeňka Valečková, tel. 374 790 536

Kontakt: Miroslava Kratochvílová, tel. 374 790 536 IČO: 00077879 Cizí jazyky: AJ, NJ

E-mail: sekretariat@ssbor.cz RedIZO: 600009963 Ubytování:

Web: www.ssbor.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 900 Kč/měsíc

IZO 110017501
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

23-68-H/01 Mechanik opravář motorových vozidel (Automechanik) 3,0 VL DE - PŠD 24 32/25 - 0 Ano Ne

41-55-H/01 Opravář zemědělských strojů (Opravář zemědělských strojů) 3,0 VL DE - PŠD 30 39/27 - 0 Ano Ne

65-51-H/01 Kuchař - číšník (Kuchař - číšník) 3,0 VL DE - PŠD 30 25/30 - 0 Ano Ne

64-41-L/51 Podnikání (Podnikání) 2,0 MT DE NA VYU 24 32/25 ČJ, M 0 Ne Ne

DOD: 15.11.2023 (8:00-16:00 hod.) a 10.1.2024 (8:00-14:00 hod.). Školu lze navštívit v průběhu celého školního roku po předchozí domluvě. Stravování - pouze obědy. Teoretická výuka i odborný
výcvik pro všechny obory probíhá ve školních budovách a zařízeních SŠ v Boru. Pro obor Kuchař - číšník součástí výuky základy cukrářské výroby, možnost absolvovat barmanský a baristický kurz za
zvýhodněnou cenu. Žákům oboru Opravář zemědělských strojů poskytuje škola bezplatně svářečské kurzy a přípravu na získání řidičského oprávnění skupiny B,C,T. Obor Automechanik řidičské
oprávnění skupiny B,C a svářečský kurz za zvýhodněný poplatek. Výuka cizích jazyků přizpůsobena začátečníkům.

#3215 Tab. 6

Střední škola živnostenská a Základní škola, Planá, Kostelní 129
Kostelní 129, 348 15 Planá Obec: Planá Okres: TC

Ředitel: Mgr. Josef Mára, tel. 374 750 511

Kontakt: Mgr. Chládková, Mgr. Hušková, tel. 374 750 516 IČO: 48326437 Cizí jazyky: AJ, NJ

E-mail: sekretariat@sszplana.cz RedIZO: 600009971 Ubytování: 1 500 Kč/měsíc

Web: www.sszplana.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 2 400 Kč/měsíc

IZO 048326437
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

26-59-H/01 Spojový mechanik (Spojový mechanik pro ICT) 3,0 VL DE - PŠD 24 21/9 - 0 Ano Ne

29-54-H/01 Cukrář (Cukrář) 3,0 VL DE - PŠD 48 32/24 - 0 Ano Ne

31-58-H/01 Krejčí (Krejčí) 3,0 VL DE - PŠD 12 7/6 - 0 Ano Ne

53-41-H/01 Ošetřovatel (Ošetřovatel) 3,0 VL DE - PŠD 30 19/24 - 0 Ano Ne

66-53-H/01 Operátor skladování (Operátor skladování) 3,0 VL DE - PŠD 30 26/20 - 0 Ano Ne

36-57-E/01 Malířské a natěračské práce (Malířské a natěračské práce) 3,0 VL DE - PŠD 16 15/7 - 0 Ano Ne

36-64-E/01 Tesařské práce (Tesařské práce) 3,0 VL DE - PŠD 16 4/4 - 0 Ano Ne

36-67-E/01 Zednické práce (Zednické práce) 3,0 VL DE - PŠD 16 22/10 - 0 Ano Ne

65-51-E/01 Stravovací a ubytovací služby (Kuchařské práce) 3,0 VL DE - PŠD 16 30/14 - 0 Ano Ne

65-51-E/01 Stravovací a ubytovací služby (Ubytovací služby) 3,0 VL DE - PŠD 16 8/10 - Ano Ne

75-41-E/01 Pečovatelské služby (Pečovatelské služby) 3,0 VL DE - PŠD 14 10/2 - 0 Ano Ne

78-62-C/02 Praktická škola dvouletá (Praktická škola dvouletá) 2,0 JI DE - PŠD 6 0/0 - 0 Ano Ano

64-41-L/51 Podnikání (Podnikání) 2,0 MT DE NA VYU 30 29/23 ČJ, M 0 Ne Ano

DOD: 23.11.2023 a 18.1.2024 (vždy 8:00-17:00 hod.) s ukázkami a ochutnávkami výrobků žáků v budově školy ul. Kostelní v Plané a na pracovištích odborného výcviku ul. Bezdružická v Plané.
V listopadu proběhnou na škole workshopy pro žáky vycházejících ročníků ZŠ. Školu lze navštívit kdykoliv během školního roku - nejlépe po předchozí domluvě. Celodenní stravování:120 Kč.
K ubytování žáků Domov mládeže hotelového typu. Příspěvek 500 Kč pro ubytované oborů: Malířské a natěračské práce, Zednické práce, Tesařské práce a Spojový mechanik. Do všech oborů
s výučním listem přijímáni žáci bez přijímacích zkoušek, nástavbové denní 2-leté studium k získání maturity - přijímací zkoušky z ČJ a M. Škola spolupracuje se společnosti Microsoft.

- 212 -



OKRES BENEŠOV

#1707 Tab. 1

Gymnázium, Vlašim, Tylova 271
Tylova 271, 258 01 Vlašim Obec: Vlašim Okres: BN

Ředitel: Mgr. et Mgr. Martin Müller, tel. 317 750 050

Kontakt: Mgr. Rudolf Jánošík, tel. 317 750 045 IČO: 61664545 Cizí jazyky: AJ, FJ, NJ, RJ

E-mail: gymnazium.vlasim@tiscali.cz RedIZO: 600006751 Ubytování:

Web: www.gymvla.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 740 Kč/měsíc

IZO 061664545
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

79-41-K/81 Gymnázium 8,0 MT DE - ZŠ5 30 113/30 ČJ, M Ne Ne

79-41-K/41 Gymnázium 4,0 MT DE - PŠD 60 130/60 ČJ, M Ne Ano

DOD: 28.11.2023, 13.1.2024 Úspěšnost v přijímacím řízení na VŠ - 99%. Stravování: cena za oběd pro žáky do 15 let 33,-Kč, od 15 let j 35,-Kč.

#1710 Tab. 2

Gymnázium,Benešov, Husova 470
Husova 470, 256 01 Benešov Obec: Benešov Okres: BN

Ředitel: Mgr. Roman Hronek, tel. 311 444 611-2

Kontakt: Mgr. Roman Hronek, tel. 311 444 621 IČO: 61664707 Cizí jazyky: AJ, FJ, NJ, RJ, ŠJ

E-mail: gymnazium@gbn.cz RedIZO: 600006671 Ubytování:

Web: www.gbn.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 500 Kč/měsíc

IZO 061664707
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

79-41-K/81 Gymnázium 8,0 MT DE - ZŠ5 30 185/30 ČJ, M Ne Ano

79-41-K/41 Gymnázium 4,0 MT DE - PŠD 60 159/60 ČJ, M Ne Ano

DOD:31.1.2024 od 15.00 o 17 hodin Vysoká úspěšnost absolventů v přijímacím řízení na atraktivní VŠ obory.Stravování zajištěno ve ŠJ Jiráskova a Dukelská Výrazné úspěchy studentů v soutěžích -
přední umístění v OK a KK, zastoupení v kolech celostátních. Výborné vybavení informačními technologiemi. Studium cizích jazyků je podporováno širokou nabídkou zahraničních zájezdů - partnerské
školy v Dánsku a Německu. Spolupráce s jazykovou školou IH Akcent (angl. certifikáty). Pestrá nabídka zájmových aktivit - smíšený pěvěcký sbor, keramika, cizí jazyky, sportovní discipliny, Klub
mladého diváka, Klub mladého posluchače ebatní klub, atd. Aktivní podíl studentů na organizování akcí - školní akademie, charitativní sbírky

#1709 Tab. 3

Integrovaná střední škola technická
Černoleská 1997, 256 01 Benešov Obec: Benešov Okres: BN

Ředitel: Mgr. Jana Fialová, tel. 317 723 902, 606 142 651

Kontakt: Mgr. Jana Fialová, tel. 317 723 902 IČO: 18620442 Cizí jazyky: AJ

E-mail: skola@isstbn.cz RedIZO: 600170098 Ubytování: 1 000 Kč/měsíc

Web: www.isstbn.cz Zřizovatel: Kraj Stravování:

IZO 102814350
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

26-41-L/01 Mechanik elektrotechnik 4,0 MT DE - PŠD 30 27/26 ČJ, M Ano Ano

23-51-H/01 Strojní mechanik (zámečník) 3,0 VL DE - PŠD 12 8/8 - Ano Ne

23-55-H/02 Karosář 3,0 VL DE - PŠD 12 14/14 - Ano Ne

23-68-H/01 Mechanik opravář motorových vozidel (automechanik) 3,0 VL DE - PŠD 30 56/30 - Ano Ne

26-51-H/01 Elektrikář 3,0 VL DE - PŠD 30 45/20 - Ano Ne

26-52-H/01 Elektromechanik pro zařízení a přístroje 3,0 VL DE - PŠD 12 26/11 - Ano Ne

26-57-H/01 Autoelektrikář 3,0 VL DE - PŠD 12 35/12 - Ano Ne

26-51-H/01 Elektrikář 1,0 VL DA ZV MAT 30 29/29 - Ano Ano

DOD: SO 25.11.2023 od 9.00 hod.- 12.00 hod., ČT 14.12.2023 od 14:00 hod. - 16:00 hod., ČT online 04.01.2024 od 16.00 hod - 20.00 hod. ČT18.1.2024 od 14.00-16.00, PÁ 2.2.2024 od 09.00-12.00
Cena stravování u ubytování 102 Kč /den

#1708 Tab. 4

Obchodní akademie Neveklov
Školní 303, 257 56 Neveklov Obec: Neveklov Okres: BN

Ředitel: Mgr. Barbora Votrubová, tel. 317 741 794

Kontakt: Věra Kulhánková, tel. 317 741 794 IČO: 68422709 Cizí jazyky: AJ, NJ, RJ

E-mail: oa@oaneveklov.cz RedIZO: 600006778 Ubytování: 1 600 Kč/měsíc

Web: www.oaneveklov.cz Zřizovatel: Obec Stravování:

IZO 110450311
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

63-41-M/01 Ekonomika a podnikání (SPORTOVNÍ MANAGEMENT) 4,0 MT DE - PŠD 20 52/22 ČJ, M Ne Ano

63-41-M/02 Obchodní akademie (zaměření CIZÍ JAZYKY) 4,0 MT DE - PŠD 24 47/24 ČJ, M Ne Ano

63-41-M/02 Obchodní akademie (zaměření INFORMATIKA) 4,0 MT DE - PŠD 24 47/24 ČJ, M Ne Ano

78-42-M/02 Ekonomické lyceum 4,0 MT DE - PŠD 20 ČJ, M Ne Ano

DOD: 31.10..2023(úterý) , 22.11.2023 (středa) , 11.1.2024(čtvrtek) , výuka předmětů v cizích jazycích, mezinárodní jazykové zkoušky, státní zkoušky z psaní na klávesnici, mezinárodní certifikát
ECDL,cizojazyčné žákovské knihovny, školní psycholog, moderní učebny,,zahraniční projekty,volitelný předmět ve 3.roč,-francouzský jazykt,Osvědčení instruktora lyžování, znovu otevřen obor
Ekonomické lyceum

#1703 Tab. 5

Obchodní akademie, Vlašim,
V Sadě 1565, 258 01 Vlašim Obec: Vlašim Okres: BN

Ředitel: PaedDr. Jiří Tůma, tel. 317 842 026

Kontakt: PaedDr. Jiří Tůma, tel. 317 842 026 IČO: 61664537 Cizí jazyky: AJ, FJ, NJ, RJ

E-mail: info@vlasimoa.cz RedIZO: 600006701 Ubytování:

Web: www.vlasimoa.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 700 Kč/měsíc

IZO 061664537
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

63-41-M/02
Obchodní akademie (Ekonomika a podnikání,Zahraniční
obchod a mediální komunikace,Cestovní ruch, Informatika
v ekonomice)

4,0 MT DE - PŠD 60 120/69 ČJ, M 1,90 Ano Ano

78-42-M/02 Ekonomické lyceum 4,0 MT DE - PŠD 30 45/19 ČJ, M 1,60 Ano Ano

DOD: 2.11. 2023 a 11.1..2024, 8. 2.2024 Škola se specializuje na výuku jazyků, kvalitní přípravu na maturitní zkoušku a studium na VŠ (dlouhodobá vysoká úspěšnost),využití moderních informačních
a komunikačních technologií a kvalitní výuku ekonomických předmětů. Absolventi nacházeji i široké uplatnění na trhu práce. Škola má moderní materiálně-technické vybavení.Možnost výměnných
pobytů v partnerské škole v zahraničí.Volitelné předměty a individuální rozvrh pro sportovně nadané žáky. Aktivní zapojení žáků do pestré nabídky akcí školy: Evropský den jazyků, vánoční akademie,
cykloturistický kurz, poznávací zájezdy do zahraničí, exkurze, mezinárodní veletrh fiktivních firem a soutěž Ekonomický tým aj.

- 213 -



#1711 Tab. 6

Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Vlašim, Zámek 1
Zámek 1, 258 01 Vlašim Obec: Vlašim Okres: BN

Ředitel: Ing. Vladislav Novotný, tel. 733 120 001

Kontakt: Jaroslava Holadová, tel. 317 842 279, 733 746 078 IČO: 14798425 Cizí jazyky: AJ, NJ, RJ

E-mail: info@sosasou-vlasim.cz RedIZO: 600006760 Ubytování: 600 Kč/měsíc

Web: www.sosasou-vlasim.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 880 Kč/měsíc

IZO 107820340
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

65-42-M/01 Hotelnictví (Hotelnictví a turismus) 4,0 MT DE - PŠD 30 0/0 ČJ, M Ano Ne

29-54-H/01 Cukrář 3,0 VL DE - PŠD - Ano Ne

41-55-H/01 Opravář zemědělských strojů 3,0 VL DE - PŠD - Ano Ne

65-51-H/01 Kuchař-číšník 3,0 VL DE - PŠD 60 0/0 - Ano Ne

29-51-E/01 Potravinářská výroba (Cukrářské práce) 3,0 VL DE - PŠD 14 0/0 - Ano Ne

41-55-E/01 Opravářské práce 3,0 VL DE - PŠD - Ano Ne

65-51-E/01 Stravovací a ubytovací služby 3,0 VL DE - PŠD - Ano Ne

64-41-L/51 Podnikání 2,0 MT DE NA VYU ČJ, M Ne Ne

DOD: 07.12.2023 a 11.1. ,17.1.. 2024 od 13:00 do 16:30 hod. DOD on-line: 24.1.2024 ,1.2.,8.2.,22.2.2023.,, 15 - 17:00 hod. Stravování: snídaně - 14,- Kč, oběd - 40,- Kč, večeře - 40,- Kč. Celodenní
stravování - 94,- Kč. Ubytování: ve vlastním domově mládeže v odloučeném pracovišti Tehov a zprostředkované v domově mládeže při SPŠ Vlašim. Přijímací zkoušky do oborů - Hotelnictví
a Podnikání dle novely školského zákona. Škola poskytuje zdrarma při zahájení studia žákům pracovní oděv a obuv pro praktické vyučování.

#1706 Tab. 7

Střední odborná škola a Střední zdravotnická škola Benešov, příspěvková organizace, Černoleská 1997
Černoleská 1997, 256 01 Benešov Obec: Benešov Okres: BN

Ředitel: Mgr. Regina Komárková, MBA, tel. 736 472 809

Kontakt: Adéla Košíková, tel. 317 723 084 IČO: 61664715 Cizí jazyky: AJ, NJ, RJ

E-mail: sosbn@sosbn.cz RedIZO: 600006727 Ubytování: 1 400 Kč/měsíc

Web: www.sosbn.cz Zřizovatel: Kraj Stravování:

IZO 061664715
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

53-41-M/03 Praktická sestra 4,0 MT DE - PŠD 26 62/24 ČJ, M Ano Ano

53-44-M/03 Asistent zubního technika 4,0 MT DE - PŠD 24 69/24 ČJ, M, ZR Ano Ano

68-43-M/01 Veřejnosprávní činnost 4,0 MT DE - PŠD 26 85/23 ČJ, M Ne Ano

75-41-M/01 Sociální činnost 4,0 MT DE - PŠD 20 47/18 ČJ, M Ano Ano

DOD: sobota 25.11..2023 9,10,11 hod., 17.1.2024 od 14:00 , 15:00 ,16 a 17 hodin, středa 7.2.2024 ve 14 ,15, 16.a 17 hod.

#1712 Tab. 8

Střední průmyslová škola, Vlašim,Komenského 41
Komenského 41, 258 01 Vlašim Obec: Vlašim Okres: BN

Ředitel: Ing .Bohumil Bareš, tel. 317 768 214

Kontakt: Jaroslava Vágnerová, tel. 317 768 212 IČO: 61664553 Cizí jazyky: AJ, NJ, RJ, ŠJ

E-mail: sps@sps-vlasim.cz RedIZO: 600006697 Ubytování: 1 300 Kč/měsíc

Web: www.sps-vlasim.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 780 Kč/měsíc

IZO 061664553
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

18-20-M/01 Informační technologie (IT pro průmysl) 4,0 MT DE - PŠD ČJ, M 1,80 Ne Ano

23-41-M/01 Strojírenství (Stavba a provoz strojů) 4,0 MT DE - PŠD 12 11/11 ČJ, M 2,00 Ne Ano

33-42-M/01 Nábytkářská a dřevařská výroba (Návrhář nábytku) 4,0 MT DE - PŠD 12 9/9 ČJ, M 2,00 Ano Ano

36-47-M/01 Stavebnictví (Pozemní stavitelství) 4,0 MT DE - PŠD 24 26/26 ČJ, M 1,80 Ne Ano

78-42-M/01 Technické lyceum (zaměření strojírenství a stavebnictví) 4,0 MT DE - PŠD 30 17/17 ČJ, M 1,60 Ne Ano

23-45-L/01 Mechanik seřizovač (Mechatronik) 4,0 MT DE - PŠD 12 15/15 ČJ, M 2,00 Ano Ne

23-45-L/01 Mechanik seřizovač (programátor CNC) 4,0 MT DE - PŠD 12 16/16 ČJ, M 2,00 Ano Ne

23-51-H/01 Strojní mechanik (Zámečník) 3,0 VL DE - PŠD 12 6/6 - Ano Ne

23-56-H/01 Obráběč kovů (Univerzální obráběč kovů) 3,0 VL DE - PŠD 12 1/1 - Ano Ne

DOD: 21.10.2023 a 9.12..2023 a 17.2.2024 v sobotu od 8-12 hodin 10.1.2024,ve středu od 14:00 do 17:00 hodin a dále každý den od 8:00-15:00 hod. po telefonické dohodě. Obědy pro žáky za 39 Kč.
Celodenní stravování 106 Kč. Cena ubytování 1 300 kč/měsíčně. Zapojena do projektu ERASMUS+,akredituje se do sítě středisek ECDL-řidičák na PC, lyžařský kurs, odoborná exkurze Itálie,
sportovně turistický kurz

#1705 Tab. 9

Vyšší odborná škola a Střední zemědělská škola, Benešov
Mendelova 131, 256 01 Benešov Obec: Benešov Okres: BN

Ředitel: PaedDr. Bc. Ivana Dobešová, tel. 317723571

Kontakt: Ing.Monika Brožová, tel. 317723571 IČO: 61664651 Cizí jazyky: AJ

E-mail: info@zemsbn.cz RedIZO: 600006689 Ubytování: 1 600 Kč/měsíc

Web: www.zemsbn.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 700 Kč/měsíc

IZO 061664651
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

41-41-M/01
Agropodnikání (Mechanizace v zemědělství, Podnikání
v zemědělství, Chov koní a jezdectví)

4,0 MT DE - PŠD 40 66/32 ČJ, M Ano Ano

41-44-M/01
Zahradnictví (Tvorba a údržba zahrad, Údržba golfových
hřišť)

4,0 MT DE - PŠD 20 26/8 ČJ, M Ano Ano

43-41-M/01 Veterinářství (Veterinární technik, PET specialista) 4,0 MT DE - PŠD 62 90/32 ČJ, M Ano Ano

78-42-M/05 Přírodovědné lyceum (Věda a výzkum) 4,0 MT DE - PŠD 20 39/24 ČJ, M Ano Ano

41-51-H/01 Zemědělec - farmář 3,0 VL DE - PŠD 10 33/13 - Ano Ano

41-52-H/01 Zahradník 3,0 VL DE - PŠD 8 23/9 - Ano Ano

41-53-H/02 Jezdec a chovatel koní 3,0 VL DE - PŠD 30 59/22 - Ano Ano

DOD: SŠ - 19.10. 2023 od 14-18 hodin, a 9.11.2023 od 8-16 hod., 07.12.2023 od 8-16 hodin,, ,18.01.2024 od 14.-18 hod.,8.2.2024 od 8-16 hodin VOŠ - 14.9.2023, 28.3.2024 od 14:00 hod, do
18.hodin.10.4.2024 online 18-19 hod,18.4.2024 od 14-16 hod.,2.5.2024 online 18-19 hod,16.5.2024 14-16 hod, 13.6.2024 14-16 hod. Jako jediná veřejná škola v ČR nabízíme v oboru Přírodovědné
lyceum a Veterinářství od 3.roč. vybrané předměty v anglickém jazyce. V roce 2011 bylo ve škole otevřeno Centrum zemědělské mechanizace pro vzdělávání mechanizátorů a prodejců zemědělské
techniky pro firmu AGROTEC GROUP. V roce 2016 jmenoval ministr zemědělství školu Centrum odborné přípravy.

- 214 -



#1704 Tab. 10

Střední odborné učiliště stavební, Benešov, Jana Nohy 1302
Jana Nohy 1302, 256 01 Benešov Obec: Benešov Okres: BN

Ředitel: PaedDr. Zlata Budayová MBA, tel. 317 722 054, 731 656 084

Kontakt: Jana Randulová, tel. 607820129 IČO: 14451077 Cizí jazyky: AJ

E-mail: sekretariat@sousbn.cz RedIZO: 600006735 Ubytování: 1 200 Kč/měsíc

Web: www.sousbn.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 880 Kč/měsíc

IZO 107820013
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

33-56-H/01 Truhlář 3,0 VL DE - PŠD 24 31/24 - Ano Ne

36-52-H/01 Instalatér 3,0 VL DE - PŠD 24 27/24 - Ano Ne

36-67-H/01 Zedník 3,0 VL DE - PŠD - Ano Ne

66-52-H/01 Aranžér 3,0 VL DE - PŠD 24 43/24 - Ano Ne

33-56-E/01 Truhlářská a čalounická výroba 3,0 VL DE - PŠD 8 0/0 - Ano Ano

36-55-E/01 Klempířské práce ve stavebnictví 3,0 VL DE - PŠD 7 0/0 - Ano Ano

36-67-E/01 Zednické práce 3,0 VL DE - PŠD 12 7/6 - Ano Ano

36-69-E/01 Pokrývačské práce 3,0 VL DE - PŠD 7 0/0 - Ano Ano

DOD: 24.11.2023 (9:00-16:00),8.12..2023(9:00-16:00),5.1.2024 (9:00-16:00) dále kterýkoliv pracovní den po předcházející telefonické domluvě. Pro obory typu "E" - nutné vyšetření
pedagogicko-psychologické poradny nebo z SPC. Pro obory Zedník, Zednické práce, je vypláceno krajské stipendium.

#1713 Tab. 11

Základní škola a Praktická škola Benešov, Konopišťská 386
Hodějovského 1654, 256 01 Benešov Obec: Benešov Okres: BN

Ředitel: Mgr. Ludmila Králová, tel. 317 723 784 , 739 090 367

Kontakt: Mgr.Ludmila Králová, tel. 739 090 367 IČO: 75033046 Cizí jazyky: AJ

E-mail: zvsbenesov@cbox.cz RedIZO: 600042260 Ubytování:

Web: www.zshodejovskaho.cz Zřizovatel: Obec Stravování:

IZO 151024138
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

78-62-C/02 Praktická škola dvouletá 2,0 JI DE - PŠD 3 2/2 - Ano Ano

DOD:23.11.2023. 12.30-16.30

- 215 -



OKRES BEROUN

#1714 Tab. 1

Gymnázium Joachima Barranda, Beroun, Talichova 824
Talichova 824, Beroun-Město, 266 01 Beroun Obec: Beroun Okres: BE

Ředitel: RNDr. Jana Hronková, Ph.D., tel. 311 623 435

Kontakt: IČO: 47558407 Cizí jazyky: AJ, FJ, NJ, RJ, ŠJ

E-mail: reditelna@gymberoun.cz RedIZO: 600006808 Ubytování:

Web: www.gymberoun.cz Zřizovatel: Kraj Stravování:

IZO 047558407
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

79-41-K/81 Gymnázium 8,0 MT DE - ZŠ5 30 222/32 ČJ, M Ne Ano

79-41-K/41 Gymnázium 4,0 MT DE - PŠD 60 137/64 ČJ, M Ne Ano

DOD: středa 22.11.2023 Přípravný kurz k PZ (TZ): není ubytování: není stravování: ANO cizí jazyky: AJ, NJ, ŠF, FJ, RJ

#1716 Tab. 2

Gymnázium Václava Hraběte, Hořovice, Jiráskova 617
Jiráskova 617/6, 268 01 Hořovice Obec: Hořovice Okres: BE

Ředitel: PhDr. Jiří Vlček, tel. 311 512 957

Kontakt: PhDr. Jiří Vlček, tel. 311 512 035 IČO: 47558458 Cizí jazyky: AJ, FJ, NJ, RJ

E-mail: gvh@gvh.cz RedIZO: 600006816 Ubytování:

Web: www.gvh.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 600 Kč/měsíc

IZO 047558458
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

79-41-K/81 Gymnázium 8,0 MT DE - ZŠ5 30 175/30 ČJ, M 1,00 Ne Ano

79-41-K/41 Gymnázium 4,0 MT DE - PŠD 30 71/30 ČJ, M 1,30 Ne Ano

DOD: 15.11.2023 Stravování v ŠJ blízko školy, PZ-jednotná zkouška, úspěšnost přijímání na VŠ 95%, řada kulturních a sportovních aktivit a akcí, dobrá dopravní dostupnost, příjemné prostředí
v historické budově. Přípravný kurz k PZ (TZ): není Ubytování: není Cizí jazyky: AJ, FJ, NJ, RJ

#1719 Tab. 3

Manažerská akademie, soukromá střední škola
Tovární 66, Beroun-Město, 266 01 Beroun Obec: Beroun Okres: BE

Ředitel: PaedDr. Miluše Lidinská, tel. 603 202 801

Kontakt: Miluše Lidinská, tel. 311 611 888 IČO: 71340734 Cizí jazyky: AJ, FJ

E-mail: info@maberoun.cz, lidinska@centrum.cz RedIZO: 651027888 Ubytování:

Web: www.maberoun.cz Zřizovatel: Soukromý subjekt Stravování:

IZO 110012879
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

68-43-M/01 Veřejnosprávní činnost 4,0 MT DE - PŠD 46 115/46 ČJ, M, PO 1,60 20 000 Ne Ne

DOD: v úterý 28.11.2023 a ve středu 29.11.2023 od 9 do 17 hod.., zveme jednak do výuky, jednak rádi podáme informace k přijmacímu řízení a chodu školy. Ubytování a stravování může škola sjednat
u jiných subjektů cizí jazyky: AJ (FJ) Přípravný kurz: není

#1715 Tab. 4

Obchodní akademie,Střední pedagogická škola a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky, Beroun, U Stadionu 486
U Stadionu 486/2, Beroun-Město, 266 01 Beroun Obec: Beroun Okres: BE

Ředitel: Ing. Jaroslav Šturc, tel. 311 653 013

Kontakt: tel. 311 653 015, 311 653 011 IČO: 47558415 Cizí jazyky: AJ, FJ, NJ, RJ

E-mail: informace@oaspgsberoun.cz RedIZO: 600006832 Ubytování: 1 250 Kč/měsíc

Web: www.oaspgsberoun.cz Zřizovatel: Kraj Stravování:

IZO 047558415
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

63-41-M/02 Obchodní akademie 4,0 MT DE - PŠD 60 152/60 ČJ, M 1,60 Ne Ne

75-31-M/01 Předškolní a mimoškolní pedagogika 4,0 MT DE - PŠD 60 149/60 ČJ, M, TZ 1,70 Ano Ne

78-42-M/02 Ekonomické lyceum 4,0 MT DE - PŠD 30 71/30 ČJ, M 1,50 Ne Ne

78-42-M/03 Pedagogické lyceum 4,0 MT DE - PŠD 30 134/30 ČJ, M 1,40 Ne Ne

75-31-M/01 Předškolní a mimoškolní pedagogika 2,0 MT KS ZM MAT 96 134/96 TZ Ano Ne

Autoškola v budově školy, přípravné jazykové kurzy k mezinárodním zkouškám Cambridge English. Možnost vyzkoušení talent. zkoušek u oboru Předškolní a mimoškolní pedagogika "nanečisto". Dny
otevřených dveří budou upřesněny

#1721 Tab. 5

Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Beroun - Hlinky, Okružní 1404
Okružní 1404, Beroun-Město, 266 01 Beroun Obec: Beroun Okres: BE

Ředitel: Mgr. Jiří Perlinger, tel. 311 623 186

Kontakt: tel. 311 623 186 IČO: 00664740 Cizí jazyky: AJ, FJ, NJ, ŠJ

E-mail: skola@soshlinky.cz RedIZO: 600006859 Ubytování: 1 600 Kč/měsíc

Web: www.soshlinky.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 2 400 Kč/měsíc

IZO 000664740
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

37-41-M/01 Provoz a ekonomika dopravy 4,0 MT DE - PŠD 30 32/26 ČJ, M Ano Ne

65-42-M/02 Cestovní ruch 4,0 MT DE - PŠD 30 46/30 ČJ, M Ne Ne

23-51-H/01 Strojní mechanik 3,0 VL DE - PŠD 12 15/12 - Ano Ne

23-55-H/02 Karosář 3,0 VL DE - PŠD 12 15/10 - Ano Ne

23-68-H/01 Mechanik opravář motorových vozidel 3,0 VL DE - PŠD 30 53/30 - Ano Ne

26-51-H/02 Elektrikář - silnoproud 3,0 VL DE - PŠD 24 28/12 - Ano Ne

29-54-H/01 Cukrář 3,0 VL DE - PŠD 30 58/21 - Ano Ne

33-56-H/01 Truhlář 3,0 VL DE - PŠD 12 27/24 - Ano Ne

36-52-H/01 Instalatér 3,0 VL DE - PŠD 30 35/27 - Ano Ne

65-51-H/01 Kuchař - číšník 3,0 VL DE - PŠD 60 75/40 - Ano Ne

66-51-H/01 Prodavač 3,0 VL DE - PŠD 12 22/15 - Ano Ne

66-52-H/01 Aranžér 3,0 VL DE - PŠD 24 49/12 - Ano Ne

23-51-E/01 Strojírenské práce 3,0 VL DE - PŠD 12 9/9 - Ano Ne

65-51-E/01 Stravovací a ubytovací služby 3,0 VL DE - PŠD 12 17/12 - Ano Ne

64-41-L/51 Podnikání 2,0 MT DE NA VYU 30 65/30 ČJ, M Ne Ne

DOD: 3.11.2023, 1.12.2023 vždy od 8 do 17 hod. stravování: 122Kč/denně přípravný kurz k PZ: není obor "kuchař-číšník" zahrnuje i obor "kuchař" cizí jazyky: AJ, NJ, FJ, ŠJ

- 216 -



#1717 Tab. 6

Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Hořovice, Palackého náměstí 100
Palackého náměstí 100/17, 268 01 Hořovice Obec: Hořovice Okres: BE

Ředitel: Ing. Vladimír Kebert, CSc., tel. 731 582 691

Kontakt: Ing.Vladimír Kebert, CSc, tel. 731 582 691 IČO: 47558504 Cizí jazyky: AJ, NJ

E-mail: info@soshorovice.cz RedIZO: 600006841 Ubytování:

Web: www.soshorovice.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 924 Kč/měsíc

IZO 047558504
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

16-01-M/01
Ekologie a životní prostředí (Aplikovaná biologie a chemie,
Technologie odpadů)

4,0 MT DE - PŠD 30 33/16 ČJ, M Ano Ano

18-20-M/01 Informační technologie (Informatika v ekonomice) 4,0 MT DE - PŠD 30 67/26 ČJ, M Ano Ano

23-41-M/01
Strojírenství (Technologie a konstrukce, Informatika ve
strojírenství)

4,0 MT DE - PŠD 30 24/12 ČJ, M Ano Ano

43-41-M/01 Veterinářství 4,0 MT DE - PŠD 15 43/16 ČJ, M Ano Ano

63-41-M/01
Ekonomika a podnikání (Ekonomika a informatika
v podnikání)

4,0 MT DE - PŠD 30 43/19 ČJ, M Ano Ano

23-51-H/01 Strojní mechanik (Zámečník) 3,0 VL DE - PŠD 30 20/17 - Ano Ne

23-52-H/01 Nástrojař 3,0 VL DE - PŠD 30 29/23 - Ano Ne

26-52-H/01 Elektromechanik pro zařízení a přístroje 3,0 VL DE - PŠD 10 32/14 - Ano Ne

DOD: 24.11.2023 (9-14 h), 25.11.2023 (9-12 h), 13.1.2024 (9-12 h); stravování: oběd 42 Kč, odborné stáže a exkurze, fiktivní firma, CISCO, svářečský průkaz, zahraniční zájezdy, ISIC karta. Přípravný
kurz k PZ: ANO (on-line) Ubytování: není Jazyk: AJ, NJ

#1718 Tab. 7

Střední zdravotnická škola, Beroun, Mládeže 1102
Mládeže 1102/8, Beroun-Město, 266 01 Beroun Obec: Beroun Okres: BE

Ředitel: Mgr. Leona Machková, tel. 774 438 401

Kontakt: Alena Masopustová, tel. 311 623 527 IČO: 00640808 Cizí jazyky: AJ, L, NJ, RJ

E-mail: sekretariat@szsberoun.cz RedIZO: 600019497 Ubytování: 1 600 Kč/měsíc

Web: www.szsberoun.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 2 800 Kč/měsíc

IZO 110009487
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

53-41-M/03 Praktická sestra 4,0 MT DE - PŠD 28 76/28 ČJ, M Ano Ne

78-42-M/04 Zdravotnické lyceum 4,0 MT DE - PŠD 28 62/28 ČJ, M Ne Ne

53-41-M/03 Praktická sestra 3,0 MT KS ZM MAT 25 0/0 - Ano Ne

DOD: 22.11.2023, od 12:00 do 16:00 hod Přípravný kurz k PZ: ANO

#1722 Tab. 8

Střední škola a Základní škola Beroun, příspěvková organizace
Karla Čapka 1457, Beroun-Město, 266 01 Beroun Obec: Beroun Okres: BE

Ředitel: Mgr. Ivana Ečerová, tel. 606 737 150

Kontakt: Mgr. Lucie Housarová, tel. 311 621 871 IČO: 70841446 Cizí jazyky: AJ

E-mail: zvpsberoun@seznam.cz RedIZO: 600021491 Ubytování:

Web: www.zss-beroun.cz Zřizovatel: Kraj Stravování:

IZO 151035709
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

78-62-C/02 Praktická škola dvouletá 2,0 JI DE - PŠD 6 7/6 - Ano Ano

Dny otevřených dveří: 22.11.2023, 10.1.2024, lze i individuální domluva stranování: ANO přípravný kurz k PZ: není Škola je určena pro žáky se speciálními vzdělávacími potřebami. Přijati mohou být
žáci, kteří mají doporučení PPP nebo SPC a zdravotní postižení je diagnostikováno v oblasti středně těžkého mentálního postižení, případně lehkého mentálního postižení v kombinaci s dalším
zdravoním omezením, které mu však umožňuje vzdělávání v tomto oboru. Po ukončení studia závěrečnou zkouškou, získávají žáci osvědčení o absolvování PŠ dvouleté.

- 217 -



OKRES KLADNO

#2533 Tab. 1

Gymnázium, Kladno, nám. Edvarda Beneše 1573
nám. Edvarda Beneše 1573, 272 01 Kladno Obec: Kladno Okres: KL

Ředitel: RNDr. Milena Minaříková, tel. 312 247 253

Kontakt: RNDr. Jiří Mencl, tel. 312 247 149 IČO: 61894435 Cizí jazyky: AJ, FJ, NJ, RJ, ŠJ

E-mail: reditel@gymnasiumkladno.cz RedIZO: 600006972 Ubytování:

Web: www.gymnasiumkladno.cz Zřizovatel: Kraj Stravování:

IZO 000068772
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

79-41-K/81 Gymnázium 8,0 MT DE - ZŠ5 30 165/30 ČJ, M Ne Ano

79-41-K/41 Gymnázium 4,0 MT DE - PŠD 90 217/90 ČJ, M Ne Ano

DOD: 6.12.2023 a 24.1.2024 vždy od 15 do 18:30 hodin. PZ: centrálně zadávané testy ČJ, M, bonifikace prospěchu, čtyřleté studium navíc bonifikace výsledků soutěží. Přípravné kurzy k PZ pro žáky
9. tříd škola organizuje jen v případě zájmu. Široká nabídka volitelných předmětů dle ŠVP, vybavené odborné učebny. Vysoká úspěšnost absolventů u přijímacích zkoušek na VŠ. Škola organizuje
výukové kurzy a výměnné zahraniční zájezdy. Škola nemá bezbariérový přístup.Stravování a ubytování zprostředkujeme. Podrobné informace na webových stránkách školy.

#2522 Tab. 2

Gymnázium Václava Beneše Třebízského, Slaný, Smetanovo nám. 1310
Smetanovo náměstí 1310, 274 01 Slaný Obec: Slaný Okres: KL

Ředitel: RNDr. Milan Dundr, CSc., tel. 603 889 166

Kontakt: Cimrmanová Jitka, tel. 312 521 342 IČO: 61894427 Cizí jazyky: AJ, FJ, NJ, RJ

E-mail: gymslany@centrum.cz RedIZO: 600006913 Ubytování:

Web: www.gymnaziumslany.cz Zřizovatel: Kraj Stravování:

IZO 000068781
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

79-41-K/81 Gymnázium 8,0 MT DE - ZŠ5 32 98/32 ČJ, M Ne Ne

79-41-K/41 Gymnázium 4,0 MT DE - PŠD 64 122/64 ČJ, M Ne Ne

DOD: 28.11.2023

#2536 Tab. 3

Sportovní gymnázium, Kladno, Plzeňská 3103
Plzeňská 3103, Kročehlavy, 272 01 Kladno Obec: Kladno Okres: KL

Ředitel: Mgr. Květoslava Havlůjová, tel. 601 389 986

Kontakt: Mgr. Iva Ševčíková, tel. 723 154 958 IČO: 61894737 Cizí jazyky: AJ, FJ, NJ, RJ, ŠJ

E-mail: sgagy@sgagy.cz RedIZO: 600171728 Ubytování:

Web: sgagy.cz Zřizovatel: Kraj Stravování:

IZO 110037529
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

79-41-K/81 Gymnázium 8,0 MT DE - ZŠ5 64 250/64 ČJ, M Ne Ano

79-41-K/41 Gymnázium 4,0 MT DE - PŠD 30 108/30 ČJ, M Ne Ano

79-42-K/41 Gymnázium se sportovní přípravou 4,0 MT DE - PŠD 32 122/32 ČJ, M, TZ Ano Ne

DOD: 14.10.2023 10:00 - 13:00 hod, 18.1.2024 16:30 - 18:00 hod. Obědy pro nižší gymnázium - cena 660 Kč/ měsíc, obědy pro vyšší gymnázium - cena 700 Kč/měsíc. Všechny důležité informace
naleznete na stránkách školy.

#2525 Tab. 4

1. kladenská soukromá střední škola a základní škola (1.KŠPA), s.r.o.
Holandská 2531, Kročehlavy, 272 01 Kladno Obec: Kladno Okres: KL

Ředitel: Mgr. Vladimír Skalla, tel. 312 687 800

Kontakt: Eva Humlová, DiS., tel. 777 727 868 IČO: 25108492 Cizí jazyky: AJ, NJ, RJ

E-mail: humlova@1kspa.cz RedIZO: 600006930 Ubytování:

Web: www.1kspa-kladno.cz Zřizovatel: Soukromý subjekt Stravování: 550 Kč/měsíc

IZO 043784054
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

18-20-M/01 Informační technologie 4,0 MT DE - PŠD 30 157/32 ČJ, M 22 000 Ne Ano

63-41-M/01 Ekonomika a podnikání (Management sportu) 4,0 MT DI - PŠD 75 115/58 ČJ, M 22 000 Ne Ano

63-41-M/01 Ekonomika a podnikání (Podnikání) 4,0 MT DE - PŠD 30 87/34 ČJ, M 25 000 Ne Ano

65-42-M/02 Cestovní ruch 4,0 MT DE - PŠD 30 179/34 ČJ, M 25 000 Ne Ano

82-41-M/04 Průmyslový design 4,0 MT DE - PŠD 30 29/29 TZ 25 000 Ne Ano

82-41-M/05 Grafický design 4,0 MT DE - PŠD 30 66/33 TZ 25 000 Ne Ano

18-20-M/01 Informační technologie 4,0 MT KS - DZŠ 30 17/17 ČJ, M 18 000 Ne Ano

63-41-M/01 Ekonomika a podnikání (Podnikání) 4,0 MT KS - DZŠ 30 100/30 ČJ, M 18 000 Ne Ano

65-42-M/02 Cestovní ruch 4,0 MT KS - DZŠ 35 10/10 ČJ, M 18 000 Ne Ano

64-41-L/51 Podnikání 3,0 MT DA NA VYU 30 16/16 ČJ, M 18 000 Ne Ano

DOD: 19.10., 23.11., 14.12. 2023, 18.1.2024, 15.2.2024 vždy od 15:00 do 16:00 hodin. Distanční studium pro sportovce. Nástavbové a dálkové studium při zaměstnání.Talentové zkoušky do oboru
Grafický a Průmyslový design. Vernisáže výtvarných prací studentů. Elektronická žákovská knížka, ISIC karta. Bezbariérový přístup. Úhrada školného hotově nebo bezhotovostně. Stravování zajištěno.
Lyžařské kurzy, zahraniční zájezdy. Odborná praxe.

#2524 Tab. 5

Obchodní akademie Dr. Edvarda Beneše, Slaný, Smetanovo nám. 1200
Smetanovo náměstí 1200/1, 274 01 Slaný Obec: Slaný Okres: KL

Ředitel: Mgr. Martin Štorek, tel. 312 522 422

Kontakt: Ing. Lenka Rohanová, tel. 312 522 422 IČO: 61894354 Cizí jazyky: AJ, FJ, NJ, RJ, ŠJ

E-mail: sekretariat@oaslany.cz RedIZO: 600006921 Ubytování:

Web: www.oaslany.cz Zřizovatel: Kraj Stravování:

IZO 000069124
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

63-41-M/02 Obchodní akademie 4,0 MT DE - PŠD 90 124/90 ČJ, M, JI Ne Ano

DOD: 24.a 25.11.2023 a 7.2.2024 . Nabízíme 3 zaměření: podnikání a finance, personální management a informatika v ekonomice. Od září 2024 připravujeme nový obor ekonomické lyceum. Ve třetím
ročníku máme volitelné předměty: konverzace v cizím jazyce nebo matematika. Zdarma programy Office 365 na vlastních zařízeních po dobu studia. Připravujeme žáky na mezinárodní jazykové
zkoušky B2. Vydáváme ISIC karty. Pořádáme adaptační kurzy. Zajišťujeme zahraniční odbornou praxi. Přijímací zk: jednotná přijímací zkouška + osobní portfolio.

#2526 Tab. 6

Střední hotelová škola, Vyšší odborná škola a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky s.r.o.
Floriánské náměstí 350, 272 01 Kladno Obec: Kladno Okres: KL

Ředitel: Ing. Věra Kučerová, tel. 606 619 461

Kontakt: Renata Mlýnková, tel. 602 645 500 IČO: 25074997 Cizí jazyky: AJ, NJ, RJ

E-mail: sekretariat@shskladno.cz RedIZO: 600020207 Ubytování:

Web: www.shskladno.cz Zřizovatel: Soukromý subjekt Stravování:

IZO 110451015
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

65-42-M/01 Hotelnictví 4,0 MT DE - PŠD 30 49/32 ČJ, M 2,20 20 700 Ano Ano

DOD: 7.11.2023, 7.12.2023 a 16.1.2024 vždy od 15:00 hodin do 17:00 hodin. Přijímací zkoušky - státní termín.

- 218 -



#2532 Tab. 7

Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Kladno, Dubská
Dubská 967, Dubí, 272 03 Kladno Obec: Kladno Okres: KL

Ředitel: Ing. Jiří Růžek, tel. 312 811 001

Kontakt: Lucie Skleničková, tel. 312 811 023 IČO: 16977246 Cizí jazyky: AJ

E-mail: reditelstvi@sou-dubska.cz RedIZO: 600170128 Ubytování: 1 300 Kč/měsíc

Web: www.sou-dubska.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 820 Kč/měsíc

IZO 107820064
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

39-08-M/01 Požární ochrana (Strojník požární techniky) 4,0 MT DE - PŠD 30 69/30 ČJ, M Ano Ne

68-43-M/01 Veřejnosprávní činnost (Bezpečnost a právo) 4,0 MT DE - PŠD 30 59/32 ČJ, M Ano Ano

26-41-L/01 Mechanik elektrotechnik 4,0 MT DE - PŠD 30 61/30 ČJ, M Ano Ano

23-51-H/01 Strojní mechanik (Zámečník) 3,0 VL DE - PŠD 24 21/12 - Ano Ne

23-55-H/02 Karosář (Autoklempíř) 3,0 VL DE - PŠD 12 5/0 - Ano Ne

23-56-H/01 Obráběč kovů 3,0 VL DE - PŠD 12 12/12 - Ano Ne

23-68-H/01 Mechanik opravář motorových vozidel (Automechanik) 3,0 VL DE - PŠD 30 93/32 - Ano Ne

26-51-H/01 Elektrikář 3,0 VL DE - PŠD 30 93/30 - Ano Ne

26-57-H/01 Autoelektrikář 3,0 VL DE - PŠD 24 47/24 - Ano Ne

36-52-H/01 Instalatér 3,0 VL DE - PŠD 30 50/30 - Ano Ne

26-41-L/52 Provozní elektrotechnika (Elektrotechnika) 2,0 MT DE NA VYU 15 18/18 ČJ, M Ano Ano

39-41-L/51 Autotronik 2,0 MT DE NA VYU 15 12/12 ČJ, M Ano Ano

26-51-H/01 Elektrikář 1,0 VL DE ZV VYU 30 38/30 - Ano Ne

DOD: 19.10.2023 (14-18 hod.), 11.11.2023 (9-13 hod.), 12.12.2023 a 11.1.2024 (14-18 hod.). Dotace pro obory Obráběč kovů, Karosář, Autoelektrikář a Zámečník. Navazující nástavbové studium pro
všechny učební obory. Možnost přestupu mezi obory.Dílny vybavené nejmodernějšími technologiemi. Odborný výcvik ve 3. ročníku realizován ve firmách (výdělek až 7 000 Kč). Vlastní DM a školní
stravování. Odborné a poznávací pobyty v Anglii, Francii, Německu a na Slovensku. Úspěchy v krajských a celostátních odborných soutěžích.

#2528 Tab. 8

Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Kladno, náměstí Edvarda Beneše 2353
nám. Edvarda Beneše 2353, 272 01 Kladno Obec: Kladno Okres: KL

Ředitel: Mgr. Petr Paták, DiS., tel. 312 278 041

Kontakt: Panenková Eva, tel. 312 278 043 IČO: 00473634 Cizí jazyky: AJ, NJ

E-mail: panenkova@sosasoukladno.cz RedIZO: 600007065 Ubytování:

Web: www.sosasoukladno.cz Zřizovatel: Kraj Stravování:

IZO 150027265
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

37-42-M/01 Logistické a finanční služby 4,0 MT DE - PŠD 30 47/30 ČJ, M, PO Ne Ano

68-43-M/01 Veřejnosprávní činnost 4,0 MT DE - PŠD 30 70/30 ČJ, M, PO Ne Ano

75-31-M/01 Předškolní a mimoškolní pedagogika 4,0 MT DE - PŠD 30 0/0 ČJ, M, PO Ano Ano

75-41-M/01 Sociální činnost 4,0 MT DE - PŠD 30 41/30 ČJ, M, PO Ano Ano

78-42-M/06 Kombinované lyceum 4,0 MT DE - PŠD 30 89/30 ČJ, M, PO Ne Ano

65-51-H/01 Kuchař - číšník 3,0 VL DE - PŠD 60 79/60 - Ano Ano

DOD: 15.11.2023, 9.12.2023, 18.1.2024. Zveme Vás k osobní návštěvě školy. Neváhejte a domluvte si termín prohlídky i mimo dny otevřených dveří. Rádi zodpovíme všechny Vaše dotazy a školou
Vás osobně provedeme. Naším cílem je vybudovat otevřenou, efektivní, fungující a moderní školu. Odborný výcvik je zajištěn v objektu školy a na smluvních pracovištích, např. v provozovnách
v blízkém okolí školy nebo v místě bydliště žáka. Škola nabízí barmanský, lyžařský a sportovně turistický kurz. Pořádáme zahraniční poznávací zájezdy.

#2523 Tab. 9

Střední průmyslová škola a Vyšší odborná škola, Kladno, Jana Palacha 1840
Jana Palacha 1840, 272 01 Kladno Obec: Kladno Okres: KL

Ředitel: Ing. Miroslav Dundr, tel. 312 291 017

Kontakt: Renata Procházková, tel. 312 291 011, 312 248 752 IČO: 61894419 Cizí jazyky: AJ, NJ, RJ

E-mail: info@spskladno.cz RedIZO: 600006905 Ubytování: 1 500 Kč/měsíc

Web: www.spskladno.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 820 Kč/měsíc

IZO 000069027
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

18-20-M/01 Informační technologie 4,0 MT DE - PŠD 30 72/28 ČJ, M Ano Ne

23-41-M/01 Strojírenství 4,0 MT DE - PŠD 30 46/26 ČJ, M Ano Ne

26-41-M/01 Elektrotechnika (Automatizační technika) 4,0 MT DE - PŠD 30 46/25 ČJ, M Ano Ne

26-41-M/01 Elektrotechnika (Elektroenergetika) 4,0 MT DE - PŠD 30 24/16 ČJ, M Ano Ne

26-41-M/01 Elektrotechnika (Elektronické počítačové systémy) 4,0 MT DE - PŠD 30 66/30 ČJ, M Ano Ne

DOD: 16.11.2023, 14.12.2023 a 18.1.2024. Škola je v centru města s velmi dobrou dopravní obslužností. Má 10 odborných učeben výpočetní techniky, učebnu sítí, učebnu virtuální reality, moderní
vybavení rýsovny, laboratoří automatizace, elektrotechniky a metrologie, digitální učební materiály, kroužky a CNC stroje. Organizujeme zájmové technické kroužky pro ZŠ a SŠ. Přijímací zkoušky -
centrálně zadávané testy z ČJ, M. Realizujeme přípravný kurz k přijímacím zkouškám z matematiky. Ubytování a stravování - Domov mládeže, K Nemocnici 2007, 272 01 Kladno.

#2530 Tab. 10

Střední průmyslová škola stavební a Obchodní akademie, Kladno, Cyrila Boudy 2954
Cyrila Boudy 2954, 272 01 Kladno Obec: Kladno Okres: KL

Ředitel: RNDr. Václav Opatrný, tel. 312 247 170

Kontakt: Libuše Bendová, tel. 312 247 170 IČO: 61894371 Cizí jazyky: AJ, FJ, NJ, RJ

E-mail: skola@spssoa.cz RedIZO: 600006964 Ubytování: 1 600 Kč/měsíc

Web: www.sosik.cz Zřizovatel: Kraj Stravování:

IZO 000069019
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

36-47-M/01 Stavebnictví 4,0 MT DE - PŠD 60 90/60 ČJ, M Ano Ano

63-41-M/02 Obchodní akademie 4,0 MT DE - PŠD 30 140/30 ČJ, M Ne Ano

78-42-M/01 Technické lyceum 4,0 MT DE - PŠD 30 83/31 ČJ, M Ano Ano

78-42-M/02 Ekonomické lyceum 4,0 MT DE - PŠD 30 110/30 ČJ, M Ne Ano

DOD: sobota 25.11.2023, čtvrtek 11.1.2024, úterý 30.1.2024. Stravování: snídaně se svačinou 28 Kč, oběd 39 Kč, večeře 36 Kč (ceny platné v tomto roce). Ubytování: 1600 Kč.

- 219 -



#2535 Tab. 11

Střední škola designu a řemesel Kladno, příspěvková organizace
U Hvězdy 2279, Kročehlavy, 272 01 Kladno Obec: Kladno Okres: KL

Ředitel: Ing. Jana Bláhová, tel. 312 681 180

Kontakt: Ing. Jana Bláhová, tel. 312 681 180 IČO: 16977360 Cizí jazyky: AJ, NJ

E-mail: info@ssdr.cz RedIZO: 600007073 Ubytování:

Web: www.ssdr.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 902 Kč/měsíc

IZO 150067861
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

33-42-M/01 Nábytkářská a dřevařská výroba 4,0 MT DE - PŠD 30 10/5 ČJ, M 2,00 Ano Ne

82-41-M/07 Modelářství a návrhářství oděvů 4,0 MT DE - PŠD 30 31/8 TZ 1,70 Ano Ano

82-41-M/11 Design interiéru 4,0 MT DE - PŠD 30 53/23 TZ 1,70 Ano Ne

29-53-H/01 Pekař 3,0 VL DE - PŠD 30 18/9 - 2,50 Ano Ne

29-54-H/01 Cukrář 3,0 VL DE - PŠD 30 53/22 - 2,50 Ano Ne

33-56-H/01 Truhlář 3,0 VL DE - PŠD 30 53/28 - 2,50 Ano Ne

36-64-H/01 Tesař 3,0 VL DE - PŠD 30 11/4 - 2,50 Ano Ne

29-41-L/51 Technologie potravin 2,0 MT DE NA VYU 30 10/6 ČJ, M 2,00 Ano Ne

33-42-L/51 Nábytkářská a dřevařská výroba 2,0 MT DE NA VYU 15 13/9 ČJ, M 2,00 Ano Ne

DOD: 3.11.2023 (13:00 - 18:00 hod.), 4.11.2023 (9:00 - 12:00 hod.) a 17.1.2024 (13:00 - 17:00 hod.). Mimo uvedené termíny je možné objednat si individuální prohlídku u ředitelky školy.

#2539 Tab. 12

Střední škola služeb a řemesel, Stochov, J.Šípka 187
Jaroslava Šípka 187, 273 03 Stochov Obec: Stochov Okres: KL

Ředitel: Ing. Jaroslava Pichová, tel. 312 651 338, 601 383 711

Kontakt: Eva Markupová, tel. 311 549 207, 601 383 706 IČO: 00873306 Cizí jazyky: AJ, NJ, RJ

E-mail: info@ssars.cz RedIZO: 600007022 Ubytování: 1 000 Kč/měsíc

Web: www.ssars.cz Zřizovatel: Kraj Stravování:

IZO 107820102
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

37-42-M/01 Logistické a finanční služby 4,0 MT DE - PŠD 30 107/30 ČJ, M Ne Ano

65-42-M/01 Hotelnictví 4,0 MT DE - PŠD 30 85/30 ČJ, M Ano Ano

69-41-L/01 Kosmetické služby 4,0 MT DE - PŠD 30 63/31 ČJ, M Ano Ano

23-55-H/01 Klempíř 3,0 VL DE - PŠD 20 24/12 - Ano Ne

36-52-H/01 Instalatér 3,0 VL DE - PŠD 20 40/20 - Ano Ano

65-51-H/01 Kuchař - číšník 3,0 VL DE - PŠD 60 83/40 - Ano Ano

66-53-H/01 Operátor skladování 3,0 VL DE - PŠD 30 46/27 - Ano Ano

69-51-H/01 Kadeřník 3,0 VL DE - PŠD 30 87/31 - Ano Ano

64-41-L/51 Podnikání 2,0 MT DE NA VYU 30 39/30 ČJ, M Ne Ano

64-41-L/51 Podnikání 3,0 MT DA NA VYU 30 28/28 ČJ, M Ne Ano

23-55-H/01 Klempíř 1,0 VL DE ZV VYU 12 0/0 - Ano Ano

36-52-H/01 Instalatér 1,0 VL DE ZV VYU 12 2/2 - Ano Ano

65-51-H/01 Kuchař - číšník 1,0 VL DE ZV VYU 12 0/0 - Ano Ano

66-53-H/01 Operátor skladování 1,0 VL DE ZV VYU 12 0/0 - Ano Ano

69-41-L/01 Kosmetické služby 1,0 MT DE ZM MAT 20 1/1 - Ano Ano

DOD: 14.10.2023 od 8:00 do 13:00 hod., 5.12.2023 a 17.1.2024 od 11:00 do 17:00 hod., jinak kdykoliv po předchozí domluvě. Denní strava pro žáky na DM: snídaně 32,- Kč, oběd 45,- Kč, večeře 40,-
Kč. Výuka pro 1. roč. je na vlastních pracovištích odborného výcviku, od 2. roč. na smluvních pracovištích. Výuka oboru klempíř v nejmodernějším prostoru v ČR-Centrum vzdělávání klempířů.
Nabízíme zahraniční stáže v Itálii, v partnerských školách v Německu, Rakousku. Odborné kurzy pro všechny obory (masáže, barmanský a svářečský kurz, osvědčení o obsluze VZV)

#2534 Tab. 13

Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická, Kladno, Havířská 1141
Havířská 1141, 272 01 Kladno Obec: Kladno Okres: KL

Ředitel: RNDr. Daniela Tomsová, tel. 312 243 123

Kontakt: Bohumila Chmelíková, tel. 312 243 123 IČO: 00066729 Cizí jazyky: AJ, L, NJ, RJ

E-mail: svzs@svzskladno.cz RedIZO: 600019519 Ubytování:

Web: www.svzskladno.cz Zřizovatel: Kraj Stravování:

IZO 110030729
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

53-41-M/03 Praktická sestra 4,0 MT DE - PŠD 60 118/60 ČJ, M Ano Ne

78-42-M/04 Zdravotnické lyceum 4,0 MT DE - PŠD 30 88/30 ČJ, M Ne Ne

53-41-H/01 Ošetřovatel 3,0 VL DE - PŠD 30 39/30 - Ano Ne

DOD: 22.11.2023, 23.1.2024. Škola je umístěna v centru města s velmi dobrou dopravní obslužností. Je vybavena moderními učebními pomůckami, odborné učebny suplují nemocniční prostředí.
K využití volného času slouží rozsáhlá knihovna, učebna výpočetní techniky a školní hřiště. Ubytování a stravování škola pouze zprostředkovává v Domově mládeže Kladno.

#3551 Tab. 14

U2B | multimediální střední škola
Topolová 1089, 273 43 Buštěhrad Obec: Buštěhrad Okres: KL

Ředitel: Mgr. Daniel Černý, MBA, tel. 778 822 822

Kontakt: Anna Dvořáková, tel. 778 822 822 IČO: 10848321 Cizí jazyky: AJ, NJ

E-mail: skola@u2b.cz RedIZO: 691014981 Ubytování: 1 600 Kč/měsíc

Web: www.u2b.cz Zřizovatel: Soukromý subjekt Stravování:

IZO 181120585
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

82-41-M/17 Multimediální tvorba 4,0 MT DE - PŠD 25 63/25 TZ 108 000 Ano Ano

Škola je založena na projektové výuce, žáci dostávají projekty na nichž pracují v jednotlivých modulech a jsou vedeni pedagogy. Žáci mají pravidelné výstavy a prezentace, na kterých představují svou
práci. Stejně tak se během školy učí získávat multimediální zakázky na nichž pracují.

#3519 Tab. 15

Základní škola a Střední škola Donum Felix s.r.o.
Petra Bezruče 3087, 272 01 Kladno Obec: Kladno Okres: KL

Ředitel: Mgr. Jiří Bartoš, tel. 774 034 663

Kontakt: Bc. Veronika Holotová, tel. 774 034 663 IČO: 03466213 Cizí jazyky: AJ, ŠJ

E-mail: info@donumfelix.cz RedIZO: 691008167 Ubytování:

Web: www.donumfelix.cz Zřizovatel: Soukromý subjekt Stravování:

IZO 181113601
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

78-42-M/03 Pedagogické lyceum 4,0 MT DE - PŠD 8 13/8 ČJ, M, PO 60 000 Ano Ano

DOD: termín bude upřesněn na webu školy. Cena obědů: 72 Kč/den. OZP přijímáme na základě specifik jejich zdravotního omezení. Jsme svobodná demokratická škola, důležitá je pro nás studijní
autonomie. Při přijímání studentů je kladen důraz mimo jiné na ústní pohovor, kde si ověříme základní kompetence uchazeče pro sebeřízené vzdělávání, uchazeč si sestavuje svůj vlastní studijní plán.
Pro více informací navštivte náš web.

- 220 -



#2531 Tab. 16

Střední odborné učilistě Slaný, příspěvková organizace
Hlaváčkovo náměstí 673/14, 274 01 Slaný Obec: Slaný Okres: KL

Ředitel: Mgr. Monika Kašparová, tel. 312 522 286

Kontakt: Bc. Hana Šlégrová, tel. 725 243 104 IČO: 00069485 Cizí jazyky: AJ, NJ

E-mail: skola@souslany.cz RedIZO: 600170110 Ubytování:

Web: www.souslany.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 900 Kč/měsíc

IZO 046414991
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

23-51-H/01 Strojní mechanik 3,0 VL DE - PŠD 15 33/16 - Ano Ne

23-68-H/01 Mechanik opravář motorových vozidel 3,0 VL DE - PŠD 15 48/22 - Ano Ne

29-54-H/01 Cukrář 3,0 VL DE - PŠD 20 53/14 - Ano Ne

33-56-H/01 Truhlář 3,0 VL DE - PŠD 15 29/18 - Ano Ne

36-52-H/01 Instalatér 3,0 VL DE - PŠD 15 43/20 - Ano Ne

65-51-H/01 Kuchař - číšník 3,0 VL DE - PŠD 30 52/30 - Ano Ne

66-51-H/01 Prodavač 3,0 VL DE - PŠD 15 25/14 - Ano Ne

23-51-E/01 Strojírenské práce 3,0 VL DE - PŠD 15 19/9 - Ano Ne

65-51-E/01 Stravovací a ubytovací služby 3,0 VL DE - PŠD 20 21/14 - Ano Ne

DOD: 2. a 3.11.2023 14:00 - 17:00, 4.11.2023 8:00 - 12:00, 7.12. a 8.12.2023 14:00 - 17:00, 11.1. a 12.1. 2024 14:00 - 17:00. Přijímací řízení probíhá pouze na základě vyhodnocení výsledků na
vysvědčení. Výuka je organizována do týdne teorie a týdne odborného výcviku. V 1. ročníku jsou žáci při OV ve školních dílnách, ve 2. a 3. ročníku jsou umísťováni na pracoviště u firem s možností
velmi slušného výdělku. V prvním ročníku škola žákům poskytuje pracovní oděv. Během studia pořádáme specializované kurzy, včetně autoškoly za zvýhodněnou školu.

#2529 Tab. 17

Střední odborné učiliště a Praktická škola Kladno - Vrapice, příspěvková organizace
Vrapická 53, Vrapice, 272 03 Kladno Obec: Kladno Okres: KL

Ředitel: Mgr. Ivana Sedláková, tel. 312 285 533

Kontakt: Mgr. Šárka Longauerová, tel. 312 285 533 IČO: 00507601 Cizí jazyky: AJ

E-mail: sekretariat@ouvrapice.cz RedIZO: 600021661 Ubytování:

Web: www.souvrapice.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 704 Kč/měsíc

IZO 102638519
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

23-51-E/01 Strojírenské práce 3,0 VL DE - PŠD 14 0/0 PO Ano Ano

26-51-E/01 Elektrotechnické a strojně montážní práce 3,0 VL DE - PŠD 14 8/6 PO Ano Ano

29-51-E/01 Potravinářská výroba 3,0 VL DE - PŠD 14 12/10 PO Ano Ano

29-51-E/02 Potravinářské práce 2,0 VL DE - PŠD 14 0/0 PO Ano Ano

33-56-E/01 Truhlářská a čalounická výroba 3,0 VL DE - PŠD 14 9/8 PO Ano Ano

36-57-E/01 Malířské a natěračské práce 3,0 VL DE - PŠD 14 4/4 PO Ano Ano

36-67-E/01 Zednické práce 3,0 VL DE - PŠD 14 8/8 PO Ano Ano

36-67-E/02 Stavební práce 2,0 VL DE - PŠD 14 0/0 PO Ano Ano

41-52-E/01 Zahradnické práce 3,0 VL DE - PŠD 14 9/8 PO Ano Ano

41-52-E/02 Zahradnická výroba 2,0 VL DE - PŠD 14 0/0 PO Ano Ano

65-51-E/01 Stravovací a ubytovací služby 3,0 VL DE - PŠD 28 15/14 PO Ano Ano

66-51-E/01 Prodavačské práce 3,0 VL DE - PŠD 14 8/6 PO Ano Ano

75-41-E/01 Pečovatelské služby 3,0 VL DE - PŠD 14 11/9 PO Ano Ano

78-62-C/02 Praktická škola dvouletá 2,0 JI DE - PŠD 12 3/2 PO Ano Ano

DOD: 23.11.2023, 18.1.2024. Cílem tříletých oborů zakončených VL je nabytí odborné způsobilosti a příprava absolventů na trh práce. K úspěšnosti žáků přispívají i modernizované učebny. Školní
jídelna poskytuje stravování. Škola je úspěšná v projektech, díky nimž se žáci účastní zahr. stáží, sport. turistických kurzů a exkurzí. Ve výuce i hodnocení je kladen důraz na individuální přístup k nim.
Dvouleté obory připravují žáky s výrazně nižšími nároky v oblasti všeobecného a obecně odborného vzdělání.

#2527 Tab. 18

Soukromá mateřská škola, základní škola a střední škola Slunce, o.p.s.
Hornická 410, 273 03 Stochov Obec: Stochov Okres: KL

Ředitel: Mgr. Jakub Dvořák, tel. 608 721 338

Kontakt: Mgr. Marie Kmínková, tel. 736 279 911 IČO: 25712853 Cizí jazyky: AJ

E-mail: kminkova@slunce.info RedIZO: 600021637 Ubytování:

Web: www.slunce.info Zřizovatel: Soukromý subjekt Stravování: 700 Kč/měsíc

IZO 108002586
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

78-62-C/02 Praktická škola dvouletá 2,0 JI DE - PŠD 3 8/8 - 21 250 Ano Ano

Škola vzdělává žáky se speciálními potřebami, je vyžadováno doporučení školského poradenského zařízení. Vyučování se uskutečňuje na odloučeném pracovišti v Unhošti. Praktická cvičení probíhají
ve spolupráci s Centrem služeb v Unhošti. Stravování škola zprostředkovává. Měsíční školné 2 125 Kč. Školu je možno navštívit kdykoliv po předchozí telefonické domluvě.

- 221 -



OKRES KOLÍN

#2547 Tab. 1

Gymnázium
Žižkova 162, Kolín III, 280 02 Kolín Obec: Kolín Okres: KO

Ředitel: PaedDr., Bc. Ivo Zachař, tel. 321 722 544

Kontakt: Mgr. Daniela Plašilová, tel. 321 722 544 l.31 IČO: 48665819 Cizí jazyky: AJ, FJ, L, NJ, RJ

E-mail: reditel@gkolin.cz RedIZO: 600007081 Ubytování: 1 000 Kč/měsíc

Web: www.gkolin.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 700 Kč/měsíc

IZO 000068799
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

79-41-K/81 Gymnázium 8,0 MT DE - ZŠ5 30 112/30 ČJ, M 1,10 Ne Ne

79-41-K/41 Gymnázium 4,0 MT DE - PŠD 60 135/60 ČJ, M 1,30 Ne Ne

DOD: 7. 11. a 23. 11. 2023 vždy od 14 hod. Další cizí jaz. jako kroužky, výměnné pobyty s Holandskem. Projekty OPVK. Poznávací exkurze do jiných států EU (GB, FR,DE..). Florbal. Beach volejbal.
Kurzy programování. Výtvarný kroužek. Sportovní kroužky. Posilovna. Vodácký klub. Internet volně přístupný všem studentům školy. FREE WIFI 100% pokrytí. Vlastní divadelní představení. Kvalitní
příprava na VŠ studia všech oborů a na účast ve znalost. soutěžích a olympiádách - výtečné výsledky reprezentantů.Trvalá a mimořádná úspěšnost absolventů v př. řízeních na další studia (95 - 97%).
Úspěšnost letošních maturantů v jar. termínu 97%, v roce minulém100%.

#2552 Tab. 2

Gymnázium Český Brod
Vítězná 616, 282 01 Český Brod Obec: Český Brod Okres: KO

Ředitel: Mgr. Jiří Krčmář, tel. 321 620 410

Kontakt: Mgr. Markéta Kallupová, tel. 321 622 347 IČO: 48665967 Cizí jazyky: AJ, FJ, NJ, RJ

E-mail: info@gcbrod.cz RedIZO: 600007120 Ubytování:

Web: www.gcbrod.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 528 Kč/měsíc

IZO 000068802
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

79-41-K/81 Gymnázium 8,0 MT DE - ZŠ5 30 134/30 ČJ, M 1,50 Ne Ano

79-41-K/41 Gymnázium 4,0 MT DE - PŠD 30 84/30 ČJ, M 1,80 Ne Ano

DOD: 22. 11. 2023 a 17. 1. 2024 vždy od 16.30 hod. Podrobné informace o škole lze získat na www.gcbrod.cz.

#2553 Tab. 3

Obchodní akademie
Kutnohorská 41, Kolín IV, 280 02 Kolín Obec: Kolín Okres: KO

Ředitel: Ing. Dušan Zahrádka, tel. 321 725 120

Kontakt: Hana Bakhet, tel. 321 721 533 IČO: 48665991 Cizí jazyky: AJ, NJ, RJ

E-mail: sekretariat@oakolin.cz RedIZO: 600007090 Ubytování:

Web: www.oakolin.eu Zřizovatel: Kraj Stravování:

IZO 000069132
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

63-41-M/01 Ekonomika a podnikání (sportovní management) 4,0 MT DE - PŠD 30 74/30 ČJ, M Ne Ano

63-41-M/02 Obchodní akademie 4,0 MT DE - PŠD 60 154/60 ČJ, M Ne Ano

DOD: 7. 11. 2023, 9. 1. 2024. Bezbariérový přístup.

#2550 Tab. 4

Odborná střední škola podnikání a mediální tvorby Kolín, s.r.o.
U Křižovatky 262, Kolín IV, 280 02 Kolín Obec: Kolín Okres: KO

Ředitel: Mgr. Klára Brezmenová, tel. 321 740 014

Kontakt: Blanka Hanušová, tel. 321 740 011; 608 356 399 IČO: 25134710 Cizí jazyky: AJ, NJ, RJ

E-mail: klara.brezmenova@ossp.cz RedIZO: 600007146 Ubytování: 1 300 Kč/měsíc

Web: www.ossp.cz Zřizovatel: Soukromý subjekt Stravování: 900 Kč/měsíc

IZO 044683405
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

18-20-M/01
Informační technologie (Webové aplikace, webdesign,
internetové obchody, správa databází a serverů, 3D grafika)

4,0 MT DE - PŠD 12 17/10 ČJ, M, OP, PO 29 400 Ne Ano

34-42-M/01
Obalová technika (Počítačová grafika, obalový design a 3D
grafika, produktový design a multimediální tvorba)

4,0 MT DE - PŠD 12 18/7 ČJ, M, OP, PO 29 400 Ano Ano

39-08-M/01
Požární ochrana (Legislativa v PO, požární prevence,
ochrana obyvatelstva, technické prostředky, technický
výcvik)

4,0 MT DE - PŠD 12 11/7 ČJ, M, OP, PO 29 400 Ano Ne

63-41-M/01
Ekonomika a podnikání (Řízení firem, Cestovní ruch,
Komerční právo, Management sportu, Personalistika)

4,0 MT DE - PŠD 12 30/12 ČJ, M, OP, PO 29 400 Ne Ano

82-41-M/02
Užitá fotografie a média (Fotografická tvorba, Grafický
design)

4,0 MT DE - PŠD 24 46/20 OP, PO, TZ 29 400 Ano Ano

DOD: 19. 10., 7. 11. 2023 a 22. 1. 2024. Obory Obalová technika, Ekonomika a podnikání, Informační technologie, Požární ochrana - PZ se skládá z JPZ (ČJ+MAT), motivačního pohovoru a z testu
studijních předpokladů, přihl. do 1. 3. 2024. Obor Užitá fotografie a média (fotografická tvorba / grafický design) - PZ se skládá z talentové zkoušky (rozbor domácích prací) s motivačním. pohovorem
a testu studijních předpokladů, přihl. do 30. 11. 2023.

#2555 Tab. 5

Střední odborná škola informatiky a spojů a Střední odborné učiliště, Kolín, Jaselská 826
Jaselská 826, Kolín IV, 280 02 Kolín Obec: Kolín Okres: KO

Ředitel: Ing. Miloš Hőlzl, tel. 321 752 661

Kontakt: Mgr. J. Tuček, tel. 321 752 663 IČO: 66493030 Cizí jazyky: AJ, NJ, RJ, ŠJ

E-mail: info@soskolin.cz RedIZO: 600007189 Ubytování: 1 100 Kč/měsíc

Web: www.soskolin.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 2 350 Kč/měsíc

IZO 110036816
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

18-20-M/01 Informační technologie 4,0 MT DE - PŠD 60 192/60 ČJ, M 1,60 Ne Ano

63-41-M/01 Ekonomika a podnikání (Bankovnictví a pojišťovnictví) 4,0 MT DE - PŠD 30 56/23 ČJ, M 1,80 Ne Ano

63-41-M/01 Ekonomika a podnikání (Cestovní ruch a rekreologie) 4,0 MT DE - PŠD 30 87/30 ČJ, M 1,80 Ne Ano

26-41-L/01 Mechanik elektrotechnik (Technik informačních systémů) 4,0 MT DE - PŠD 30 54/15 ČJ, M 2,00 Ano Ano

DOD: 24. 11. 2023 a 13. 1. 2024. Cena za oběd 40,- Kč. Cena stravování je uvedena pro ubytované žáky (snídaně, oběd, večeře). Škola otevírá maturitní obory Informační technologie, Mechanik
elektrotechnik (ŠVP Technik informačních systémů) a Ekonomika a podnikání (ŠVP Cestovní ruch a rekreologie a ŠVP Bankovnictví a pojišťovnictví).

- 222 -



#2558 Tab. 6

Střední odborná škola stavební a Střední odborné učiliště stavební, Kolín II, Pražská 112
Pražská 112, Kolín II, 280 02 Kolín Obec: Kolín Okres: KO

Ředitel: Mgr. Jindřich Synek, tel. 326 653 911

Kontakt: Mgr. Jiří Vokřál, tel. 326 653 911 IČO: 00177032 Cizí jazyky: AJ

E-mail: info@stavebnikolin.cz RedIZO: 600170136 Ubytování: 1 100 Kč/měsíc

Web: www.stavebnikolin.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 900 Kč/měsíc

IZO 000177032
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

36-47-M/01 Stavebnictví 4,0 MT DE - PŠD 60 115/60 ČJ, M Ano Ne

39-41-L/02 Mechanik instalatérských a elektrotechnických zařízení 4,0 MT DE - PŠD 48 64/28 ČJ, M Ano Ne

23-55-H/01 Klempíř (stavební výroba) 3,0 VL DE - PŠD 15 18/13 - Ano Ne

26-51-H/02 Elektrikář - silnoproud 3,0 VL DE - PŠD 30 85/27 - Ano Ne

33-56-H/01 Truhlář 3,0 VL DE - PŠD 30 60/27 - Ano Ne

36-52-H/01 Instalatér 3,0 VL DE - PŠD 30 84/28 - Ano Ne

36-64-H/01 Tesař 3,0 VL DE - PŠD 15 20/12 - Ano Ne

36-67-H/01 Zedník 3,0 VL DE - PŠD 24 33/16 - Ano Ne

39-41-H/01 Malíř a lakýrník 3,0 VL DE - PŠD 24 27/15 - Ano Ne

64-41-L/51 Podnikání 2,0 MT DE NA VYU 30 65/30 ČJ, M Ne Ne

DOD: listopad 2023 a také kdykoliv po domluvě. Garantujeme velmi dobře vybavené učebny a dílny i školní sportovní halu. WI-FI internet bez omezení. Pořádáme sportovní kurzy doma i v zahraničí.
Projektování na PC grafickými programy Nemetschek - ALLPLAN FT, Archi CAD. Výuka na PC probíhá ve všech oborech. Absolventi mají velmi dobré uplatnění na pracovním trhu.

#2556 Tab. 7

Střední průmyslová škola strojírenská a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky, Kolín IV, Heverova 191
Heverova 191, Kolín IV, 280 02 Kolín Obec: Kolín Okres: KO

Ředitel: Ing. František Pražák, Ph.D., tel. 607 852 169

Kontakt: Mgr. Jana Skřivánková, tel. 721 611 275 IČO: 48665860 Cizí jazyky: AJ

E-mail: prazak@sps-ko.cz; skrivankova@sps-ko.cz RedIZO: 600007171 Ubytování:

Web: www.sps-ko.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 736 Kč/měsíc

IZO 000069043
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

23-41-M/01 Strojírenství 4,0 MT DE - PŠD 60 98/60 ČJ, M Ne Ano

23-51-H/01 Strojní mechanik 3,0 VL DE - PŠD 24 30/24 - Ano Ne

23-51-H/01 Strojní mechanik 1,0 VL DE ZV MAT 12 5/5 - Ano Ne

DOD: 9. 10., 9. 12. 2023. Noc otevřených dveří: 8. 12. 2023, 9. 2. 2024 či po telefonické domluvě. Rozšířená výuka IKT se zaměřením na CAD/CAM systémy, robotizaci, obsluhu CNC, 3D tisk, grafické
programy. Svářečské kurzy - součást výuky SOU. Tělocvična, posilovna, hřiště, jídelna, bufet, Makerspace centrum. Ubytování zprostředkujeme.

#3558 Tab. 8

Střední škola managementu a grafiky
Školní 145, Liblice, 282 01 Český Brod Obec: Český Brod Okres: KO

Ředitel: Ing. Darina Doškářová, tel. 731 558 941

Kontakt: Ing. Bc. Jana Stanková, tel. 608 948 784 IČO: 11925311 Cizí jazyky: AJ, NJ, RJ

E-mail: reditelna@sosceskybrod.cz RedIZO: 691015601 Ubytování:

Web: www.sosceskybrod.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 800 Kč/měsíc

IZO 000069205
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

18-20-M/01 Informační technologie (Počítačová grafika a webdesign) 4,0 MT DE - PŠD 30 48/18 ČJ, M 2,00 Ano Ano

63-41-M/01
Ekonomika a podnikání (Management a řízení lidských
zdrojů)

4,0 MT DE - PŠD 30 43/14 ČJ, M 2,00 Ano Ano

DOD: SO 11. 11. 2023 9 - 12 hod., ST 6. 12. 2023 15 - 18 hod. a SO 13. 1. 2024 9 - 12 hod.. Cena za oběd 40 Kč. Škola s jasnou vizí a koncepcí Kompas. Motivační rozhovory, společná setkání,
rodičovské kavárny, snídaně s vedením školy, projektové dny, maturity a přijímačky nanečisto. Odborné ICT učebny, jazyková učebna, učebna fiktivních firem, knihovna. Projekt Pohodová škola.
Předmět fiktivní firmy a čtenářská gramotnost. Odborné projekty a praxe ve firmách, uč.praxe ve škole, exkurze v zahraničních firmách. Zahraniční vým. pobyty (Francie), účast v evrop. studentských
programech Erasmus+, spolupráce na projektech Goethe-Institutu v Praze. Školní komplex tvořený školou, jídelnou, tělocvičnou a venkovními sportovišti v uzavřeném areálu.

#2548 Tab. 9

Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická, Kolín, Karoliny Světlé 135
Karoliny Světlé 135, Kolín I, 280 02 Kolín Obec: Kolín Okres: KO

Ředitel: Ing. Martina Podskalská, tel. 321 724 041

Kontakt: Ing. Martina Podskalská, tel. 321 724 041 IČO: 00068713 Cizí jazyky: AJ, L, NJ, RJ

E-mail: sekretariat@zdravotka.cz RedIZO: 600019527 Ubytování: 1 100 Kč/měsíc

Web: www.zdravotka.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 880 Kč/měsíc

IZO 110009819
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

53-41-M/03 Praktická sestra 4,0 MT DE - PŠD 30 105/44 ČJ, M Ano Ne

53-43-M/01 Laboratorní asistent 4,0 MT DE - PŠD 30 0/0 ČJ, M Ano Ano

78-42-M/04 Zdravotnické lyceum 4,0 MT DE - PŠD 30 71/30 ČJ, M Ano Ano

53-41-M/03 Praktická sestra 5,0 MT DA - DZŠ 30 0/0 ČJ, M Ano Ne

DOD: 9. 10. 2023 10 - 16 hod., 4. 12. 2023 16 - 18 hod., 12. 2. 2024 12 - 16 hod. Budova školy je situována v centru města, má vlastní tělocvičnu, posilovnu, laboratoře a odborné učebny, jazykovou
učebnu, knihovnu a studovnu, žáci mají neomezený přístup na internet. Ubytování je zajištěno na SOŠ informatiky a spojů a SOU Kolín, Jaselská 826.

#2557 Tab. 10

Střední škola obchodní, Kolín IV, Havlíčkova 42
Havlíčkova 42, Šťáralka, 280 02 Kolín Obec: Kolín Okres: KO

Ředitel: Mgr. Zdeňka Pavlíková, tel. 321 724 039; mob.:725 184 801

Kontakt: Mgr. Zdeňka Pavlíková, tel. 321 724 039; mob: 725 184 801 IČO: 00507474 Cizí jazyky: AJ, NJ

E-mail: iss.obchod@sendme.cz RedIZO: 600170144 Ubytování: 1 100 Kč/měsíc

Web: www.ssohavlickova.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 900 Kč/měsíc

IZO 000507474
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

29-53-H/01 Pekař 3,0 VL DE - PŠD 12 28/12 - Ano Ano

66-51-H/01 Prodavač (smíšené zboží) 3,0 VL DE - PŠD 60 33/25 - Ano Ano

66-52-H/01 Aranžér 3,0 VL DE - PŠD 12 39/12 VV Ano Ano

64-41-L/51 Podnikání 2,0 MT DE NA VYU 30 33/22 ČJ, M Ne Ano

64-41-L/51 Podnikání 3,0 MT DA NA VYU 30 17/13 ČJ, M Ne Ano

DOD : 29. 11. 2023, 10. 1. 2024. Cena za oběd 45 Kč. Podrobné informace o škole získají zájemci na www stránkách školy. Široké možnosti uplatnění absolventů, velký zájem firem, odborný výcvik
realizován přímo ve firmách. U oborů PRODAVAČ, PEKAŘ odměna za produktivní práci od 1. ročníku, u oboru PEKAŘ podpora Středočeského kraje.

- 223 -



#2549 Tab. 11

Dvouletá katolická střední škola a Mateřská škola
Legerova 28, Kolín III, 280 02 Kolín Obec: Kolín Okres: KO

Ředitel: Mgr. Jan Prachař, tel. 321 722 079

Kontakt: Mgr. Jan Prachař, tel. 321 722 079 IČO: 00641065 Cizí jazyky: AJ

E-mail: info@dkskolin.cz RedIZO: 600007154 Ubytování: 1 000 Kč/měsíc

Web: www.dkskolin.cz Zřizovatel: Církev Stravování: 600 Kč/měsíc

IZO 000641065
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

75-41-J/01 Pečovatelské služby 2,0 ZZ DE - PŠD 12 15/12 - Ano Ano

78-62-C/02 Praktická škola dvouletá 2,0 JI DE - PŠD 10 10/7 - Ano Ano

DOD: 8. 11. 2023, 7. 12. 2023, 10. 1. 2024. Dvouletá střední škola. Škola je určena pro žáky nestudijního typu ze ZŠ, speciálních škol, praktických škol, DD apod. Vzhledem ke vzdělávacím potřebám
žáků jsou respektovány individuální schopnosti a možnosti žáků. Cílem je získat vzdělání a manuální dovednosti. Absolventi se uplatní v oborech: vaření, pečovatelství, šití. Příslušnost k církvi ani víra
není podmínkou přijetí.

#2559 Tab. 12

Základní škola a Praktická škola, Český Brod, Žitomířská 1359
Žitomířská 1359, 282 01 Český Brod Obec: Český Brod Okres: KO

Ředitel: Mgr. Marie Šnajdrová, tel. 321 622 300

Kontakt: Mgr. Jana Nevtípilová, tel. 321 622 300 IČO: 70829489 Cizí jazyky:

E-mail: zsaprsceskybrod@seznam.cz RedIZO: 600021670 Ubytování:

Web: www.zsprsceskybrod.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 700 Kč/měsíc

IZO 151035504
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

78-62-C/01 Praktická škola jednoletá 1,0 JI DE - PŠD 6 6/6 - Ano Ano

78-62-C/02 Praktická škola dvouletá 2,0 JI DE - PŠD 6 6/5 - Ano Ano

DOD: prosinec 2023 a březen 2024, bude upřesněno na www stránkách, jinak možno po tel. domluvě. Cena za oběd 35 Kč, zajištěno v sousední jídelně. Vzdělávání je zaměřeno na celkový rozvoj
osobnosti žáka. Příprava pro výkon jednoduchých prací zejména formou praktických činností - pečovatelské, pěstitelské a základy aranžérské práce, příprava pokrmů, keramika, základy šití, práce
v dílnách. Realizován TRANZITNÍ PROGRAM: cvičná školní kavárna, cvičné byty, praxe studentů v obchodu a ve službách. Podmínky přijetí - ukončení PŠD, doporučení PPP nebo SPC. Absolventi
získávají vysvědčení o závěrečné zkoušce (střední vzdělání bez výučního listu).

#2563 Tab. 13

Základní škola, Mateřská škola a Praktická škola Kolín, příspěvková organizace
Kutnohorská 179, Kolín IV, 280 02 Kolín Obec: Kolín Okres: KO

Ředitel: Mgr. Ladislava Vavrincová, tel. 321 723 092

Kontakt: Mgr. Ladislava Vavrincová, tel. 321 723 092 IČO: 70831378 Cizí jazyky: AJ

E-mail: reditelstvi@zskolin.cz RedIZO: 600021742 Ubytování:

Web: www.zskolin.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 640 Kč/měsíc

IZO 181024845
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

78-62-C/02 Praktická škola dvouletá 2,0 JI DE - PŠD 6 15/14 - Ano Ano

DOD: prohlídky školy po domluvě, stravování ve SPŠS Kolín - cena za oběd 32,- Kč. Podmínky přijetí: ukončení PŠD, doporučení PPP nebo SPC, lékařské potvrzení přihlášky, předpoklad dokončení
studia. Bezbariérový přístup, pomoc asistentů, individuální přístup. Odborné učebny: keramická dílna, cvičná kuchyň, velká tělocvična, počítačová pracovna, snoezelen, fyzioterapie.

- 224 -



OKRES KUTNÁ HORA

#2584 Tab. 1

Církevní gymnázium v Kutné Hoře
Jiřího z Poděbrad 288/13, Kutná Hora-Vnitřní Město, 284 01 Kutná Hora Obec: Kutná Hora Okres: KH

Ředitel: Mgr. Radek Holeček, tel. 608 469 259

Kontakt: Helena Kašparová, tel. 732 537 461 IČO: 02457105 Cizí jazyky: AJ, NJ, ŠJ

E-mail: skola@cgym-kh.cz RedIZO: 691006199 Ubytování:

Web: www.cgym-kh.cz Zřizovatel: Církev Stravování:

IZO 108032876
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

79-41-K/81 Gymnázium 8,0 MT DE - ZŠ5 30 85/32 ČJ, M 6 000 Ne Ano

Termíny DOD budou zveřejněny na stránkách školy. Stravování je zajištěno v jídelně sousední školy.

#2583 Tab. 2

Gymnázium Jiřího Ortena, Kutná Hora, Jaselská 932
Jaselská 932, Žižkov, 284 01 Kutná Hora Obec: Kutná Hora Okres: KH

Ředitel: RNDr. Vladislav Slavíček, tel. 775 325 967, 327 586 140

Kontakt: Gabriela Papoušková, tel. 607 688 951, 327 586 111 IČO: 61924032 Cizí jazyky: AJ, FJ, NJ

E-mail: info@gymkh.eu RedIZO: 600007219 Ubytování: 1 000 Kč/měsíc

Web: www.gymkh.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 1 150 Kč/měsíc

IZO 061924032
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

79-41-K/81 Gymnázium 8,0 MT DE - ZŠ5 30 161/30 ČJ, M 0 Ne Ano

79-41-K/41 Gymnázium 4,0 MT DE - PŠD 60 159/60 ČJ, M 0 Ne Ano

DOD: Dny otevřených dveří se konají v pátek 1.12.2023 od 9:00 do 14:00 hod. a v sobotu 2.12.2023 od 9:00 do 11:00 hod. Cena jednoho obědu činí 50,- Kč

#3565 Tab. 3

Digital Academy Kutná Hora
Pod Školou 167, Malín, 284 01 Kutná Hora Obec: Kutná Hora Okres: KH

Ředitel: Mgr. Kateřina Tvrdík Exnerová, tel. 737 080 807

Kontakt: studijní oddělení, tel. 725 564 018 IČO: 17566517 Cizí jazyky: AJ, NJ, ŠJ

E-mail: info@dahora.cz RedIZO: 691016640 Ubytování: 8 000 Kč/měsíc

Web: www.dahora.cz Zřizovatel: Soukromý subjekt Stravování: 2 500 Kč/měsíc

IZO 181134802
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

63-41-M/02 Obchodní akademie 4,0 MT DE - PŠD 26 105/37 ČJ, M, PO 41 400 Ne Ano

63-41-M/02 Obchodní akademie 4,0 MT DE - PŠD 26 103/42 ČJ, M, PO 94 500 Ne Ano

63-41-M/02 Obchodní akademie 5,0 MT DA - DZŠ 26 ČJ, M, PO 31 100 Ne Ano

DOD: 7. 10. 2023, 4. 11. 2023, 10. 1. 2024, 7. 2. 2024 vždy 8-18 hod. Stravování oběd 120 Kč. Obor Obchodní akademie školné 94 500,- kč výuka odborných ekonomických předmětů v anglickém jazyce.

#2588 Tab. 4

Gymnázium a Střední odborná škola pedagogická, Čáslav, Masarykova 248
Masarykova 248/24, Čáslav-Nové Město, 286 01 Čáslav Obec: Čáslav Okres: KH

Ředitel: Mgr. David Tichý, tel. 327 340 052

Kontakt: Mgr. David Tichý, tel. 327 340 052 IČO: 61924041 Cizí jazyky: AJ, FJ, NJ, ŠJ

E-mail: reditel@gymcaslav.cz RedIZO: 600007243 Ubytování: 1 200 Kč/měsíc

Web: www.gymcaslav.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 1 900 Kč/měsíc

IZO 061924041
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

79-41-K/81 Gymnázium 8,0 MT DE - ZŠ5 26 57/26 ČJ, M 0 Ne Ano

79-41-K/41 Gymnázium 4,0 MT DE - PŠD 26 49/26 ČJ, M 0 Ne Ano

75-31-M/01 Předškolní a mimoškolní pedagogika 4,0 MT DE - PŠD 30 64/30
ČJ, HV, M, PO,

TV, VV
0 Ano Ano

78-42-M/03 Pedagogické lyceum 4,0 MT DE - PŠD 30 75/30 ČJ, M 0 Ano Ano

DOD: 14.11.2023 a 18.1.2024. Stravování je smluvně zajištěno. Všechny obory mají vysoké procento přijetí na vysoké školy. Pojetí studia pedagogického směru umožňuje vysokou míru odborné
připravenosti pro práci v mateřských školách, ve školních družinách, školních klubech a v dalších školských zařízeních např. dětských domovech, v domovech mládeže a ve všech zařízeních, která
pracují s dětmi a mládeží i mimo resort školství. Všechny obory dosud přijímaly uchazeče na základě státní přijímací zkoušky z ČJL a MAT. Uchazeči pro obor 75-31-M/01 jsou ještě přijímáni na
základě školní zkoušky z TV, HV, VV a pohovoru. Škola akceptuje úpravy přijímacího řízení na základě nařízení MŠMT. Přípravný kurz k přijímacím zkouškám.

#2590 Tab. 5

Střední odborná škola a Střední odborné učiliště dopravní Čáslav, příspěvková organizace
Aug. Sedláčka 1145/2, Čáslav-Nové Město, 286 01 Čáslav Obec: Čáslav Okres: KH

Ředitel: Ing. Bc. Luděk Fišera, tel. 601 257 981

Kontakt: Martina Průchová, tel. 739 418 639, 327 312 845 IČO: 14801973 Cizí jazyky: AJ, NJ

E-mail: skola@dscaslav.cz RedIZO: 600007260 Ubytování: 1 000 Kč/měsíc

Web: https://dscaslav.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 2 684 Kč/měsíc

IZO 107820668
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

37-41-M/01 Provoz a ekonomika dopravy 4,0 MT DE - PŠD 15 10/0 ČJ, M Ne Ne

39-08-M/01 Požární ochrana 4,0 MT DE - PŠD 26 48/24 ČJ, M, TV Ano Ne

39-41-L/01 Autotronik 4,0 MT DE - PŠD 26 45/23 ČJ, M Ano Ne

23-55-H/02 Karosář 3,0 VL DE - PŠD 12 8/3 - Ano Ne

23-68-H/01 Mechanik opravář motorových vozidel 3,0 VL DE - PŠD 52 97/48 - Ano Ne

26-57-H/01 Autoelektrikář 3,0 VL DE - PŠD 12 25/11 - Ano Ne

DOD: 15.11.2023 od 8:00 do 17:00 hod., 2.12.2023 od 8:00 do 12:00 hod., 13.1.2024 od 8:00 do 12:00 hod., 7.2.2024 od 8:00 do 17:00 hod. Maturitní ples: 19.1.2024. Obor Požární ochrana - školní
přijímací zkoušky (200 m běh, 50 m plavání). ŘO sk. B a C pro všechny obory v rámci výuky.

- 225 -



#2593 Tab. 6

Střední odborná škola a Střední odborné učiliště řemesel, Kutná Hora, Čáslavská 202
Čáslavská 202, Karlov, 284 01 Kutná Hora Obec: Kutná Hora Okres: KH

Ředitel: Ing. Josef Vavřinec, tel. 327 533 412, 739 285 115

Kontakt: Lenka Kramářová, tel. 327 533 411 IČO: 00509965 Cizí jazyky: AJ, NJ, RJ

E-mail: info@soskh.cz RedIZO: 600007294 Ubytování: 1 600 Kč/měsíc

Web: www.soskh.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 2 500 Kč/měsíc

IZO 110036778
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

68-43-M/01 Veřejnosprávní činnost 4,0 MT DE - PŠD 30 41/38 ČJ, M Ne Ne

75-41-M/01 Sociální činnost 4,0 MT DE - PŠD 30 48/35 ČJ, M Ano Ne

26-41-L/01 Mechanik elektrotechnik 4,0 MT DE - PŠD 24 19/17 ČJ, M Ano Ne

69-41-L/01 Kosmetické služby 4,0 MT DE - PŠD 24 41/24 ČJ, M Ano Ne

23-51-H/01 Strojní mechanik 3,0 VL DE - PŠD 24 17/11 - Ano Ne

26-51-H/01 Elektrikář 3,0 VL DE - PŠD 24 43/29 - Ano Ne

26-52-H/01 Elektromechanik pro zařízení a přístroje 3,0 VL DE - PŠD 24 19/16 - Ano Ne

33-56-H/01 Truhlář 3,0 VL DE - PŠD 14 30/22 - Ano Ne

36-67-H/01 Zedník 3,0 VL DE - PŠD 14 14/13 - Ano Ne

36-69-H/01 Pokrývač 3,0 VL DE - PŠD 0 0/0 - Ano Ne

53-41-H/01 Ošetřovatel 3,0 VL DE - PŠD 24 29/22 - Ano Ne

65-51-H/01 Kuchař - číšník 3,0 VL DE - PŠD 30 41/27 - Ano Ne

69-51-H/01 Kadeřník 3,0 VL DE - PŠD 23 92/23 - Ano Ne

64-41-L/51 Podnikání 2,0 MT DE NA VYU 30 46/31 ČJ, M Ne Ne

DOD: 11.10.2023 od 9:00 do 16:00 hod., 23.11.2023 od 9:00 do 17:00 hod., 10.2.2024 od 8:30 do 11:30 hod.

#2585 Tab. 7

Střední zemědělská škola, Čáslav, Sadová 1234
Sadová 1234/1, Čáslav-Nové Město, 286 01 Čáslav Obec: Čáslav Okres: KH

Ředitel: Ing. Jaromír Horníček, tel. 327 312 637

Kontakt: Bc. Michala Holíková, tel. 327 312 631 IČO: 49797999 Cizí jazyky: AJ, NJ, RJ

E-mail: holikova@szescaslav.cz RedIZO: 600007278 Ubytování: 1 100 Kč/měsíc

Web: www.szescaslav.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 2 541 Kč/měsíc

IZO 049797999
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

41-41-M/01 Agropodnikání 4,0 MT DE - PŠD 60 91/58 ČJ, M Ano Ne

43-41-M/01 Veterinářství 4,0 MT DE - PŠD 30 71/32 ČJ, M Ano Ne

63-41-M/01 Ekonomika a podnikání 4,0 MT DE - PŠD 30 41/26 ČJ, M Ne Ano

41-51-H/01 Zemědělec - farmář 3,0 VL DE - PŠD 30 69/31 - Ano Ne

DOD:21. 9. 2023 9-15hod, 16. 11. 2023 14-17hod, 6. 1. 2024 9-12hod Ubytování 1 100 Kč za měsíc, 1 250 za měsíc - sociální zařízení na pokoji. Stravování - oběd 49Kč, večeře 40Kč a snídaně 32Kč.
Zahraniční kontakty Slovenská republika, Dánsko, Holandsko, Francie, Itálie. Pravidla pro přijímání žáků na webových stránkách školy. Výborná dopravní obslužnost. Praxe na školním statku a ve třech
školních závodech. Zárukou kvalitního vzdělávání je pedagogický sbor složený z odborníků. Výuka probíhá v učebnách vybavených moderními učebními pomůckami a multimediální technikou. Výuka
ICT probíhá ve třech učebnách s možností volného přístupu žáků na internet pro potřeby přípravy na vyučování. Škole jsou k dizpozici nové technologie používané v zemědělství.

#2589 Tab. 8

Vyšší odborná škola, Střední průmyslová škola a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky, Kutná Hora, Masarykova 197
Masarykova 197/1, Hlouška, 284 01 Kutná Hora Obec: Kutná Hora Okres: KH

Ředitel: Ing. Josef Treml, tel. 725 420 396

Kontakt: sekretariát, tel. 601 566 655 IČO: 61924059 Cizí jazyky: AJ, NJ, RJ

E-mail: info@voskh.cz RedIZO: 600007286 Ubytování: 1 300 Kč/měsíc

Web: www.voskh.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 2 200 Kč/měsíc

IZO 061924059
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

18-20-M/01 Informační technologie 4,0 MT DE - PŠD 60 125/52 ČJ, M 1,80 0 Ano Ano

26-41-M/01 Elektrotechnika 4,0 MT DE - PŠD 120 197/113 ČJ, M 2,40 0 Ano Ano

DOD: 11.10.2023 10:00 - 17:00 hod., 25.11.2023 9:00 - 15:00 hod., 17.1.2024 14:00 - 17:00 hod. Přípravný kurz k přijímacím zkouškám.

#2586 Tab. 9

Vyšší odborná škola, Střední průmyslová škola a Obchodní akademie, Čáslav, Přemysla Otakara II. 938
Přemysla Otakara II. 938/18, Čáslav-Nové Město, 286 01 Čáslav Obec: Čáslav Okres: KH

Ředitel: Mgr. Věra Szabová, tel. 327 302 235

Kontakt: Regína Procházková - sekretariát, tel. 327 312 611 IČO: 61924008 Cizí jazyky: AJ, NJ, RJ, ŠJ

E-mail: sekretar@sps-caslav.cz RedIZO: 600007251 Ubytování: 1 300 Kč/měsíc

Web: www.sps-caslav.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 1 000 Kč/měsíc

IZO 061924008
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

23-41-M/01 Strojírenství 4,0 MT DE - PŠD 30 48/28 ČJ, M Ano Ne

63-41-M/02 Obchodní akademie 4,0 MT DE - PŠD 50 86/40 ČJ, M Ne Ne

78-42-M/02 Ekonomické lyceum 4,0 MT DE - PŠD 28 41/17 ČJ, M Ne Ne

DOD: 11.11.2023 od 8:00 do 12:00 hod., 6.12.2023 od 14:00 do 16:30 hod., 17.1.2024 od 14:00 do 16:30 hod. Cena za jeden oběd: 35,- Kč. PZ: prospěch. Služby školy: školní knihovna, bufet, domov
mládeže, hala BIOS.

#2591 Tab. 10

Střední odborné učiliště, Čáslav, Žižkovo nám. 75
nám. Jana Žižky z Trocnova 75/12, Čáslav-Staré Město, 286 01 Čáslav Obec: Čáslav Okres: KH

Ředitel: Ing. Mgr. Irena Andrová, tel. 327 312 710

Kontakt: Ing. Mgr. Irena Andrová, tel. 327 312 710 IČO: 00069515 Cizí jazyky: AJ, NJ

E-mail: sou@soucaslav.cz RedIZO: 600007201 Ubytování: 1 000 Kč/měsíc

Web: www.soucaslav.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 640 Kč/měsíc

IZO 107820391
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

29-54-H/01 Cukrář 3,0 VL DE - PŠD 30 34/30 - 0 Ano Ne

29-56-H/01 Řezník-uzenář 3,0 VL DE - PŠD 12 3/2 - 0 Ano Ne

41-52-H/01 Zahradník 3,0 VL DE - PŠD 20 16/13 - 0 Ano Ne

41-55-H/01 Opravář zemědělských strojů 3,0 VL DE - PŠD 30 28/27 - 0 Ano Ne

65-51-H/01 Kuchař-číšník 3,0 VL DE - PŠD 24 29/24 - 0 Ano Ne

66-51-H/01 Prodavač 3,0 VL DE - PŠD 10 10/7 - 0 Ano Ne

29-51-E/01 Potravinářská výroba (Cukrářské práce) 3,0 VL DE - PŠD 14 12/9 - 0 Ano Ne

41-52-E/01 Zahradnické práce 3,0 VL DE - PŠD 14 4/3 - 0 Ano Ne

41-55-E/01 Opravářské práce 3,0 VL DE - PŠD 14 7/6 - 0 Ano Ne

65-51-E/01 Stravovací a ubytovací služby (Kuchařské práce) 3,0 VL DE - PŠD 14 12/4 - 0 Ano Ne

64-41-L/51 Podnikání 2,0 MT DE NA VYU 30 16/12 ČJ, M 0 Ne Ne

DOD: listopad 2023, leden 2024. Obory vzdělání pro žáky s SVP (Kuchařské práce, Opravářské práce, Zahradnické práce, Cukrářské práce) - nutné doporučení z PPP nebo SPC.

- 226 -



#2594 Tab. 11

Mateřská škola speciální, Základní škola a Praktická škola Diakonie ČCE Čáslav
Komenského náměstí 140/8, Čáslav-Staré Město, 286 01 Čáslav Obec: Čáslav Okres: KH

Ředitel: Mgr. Květuše Mašínová, tel. 734 798 663

Kontakt: Mgr. Květuše Mašínová, tel. 734 798 663 IČO: 71197541 Cizí jazyky: AJ

E-mail: reditel@skolacaslav.cz, info@skolacaslav.cz RedIZO: 600021807 Ubytování:

Web: www.specialniskola.org Zřizovatel: Církev Stravování: 1 200 Kč/měsíc

IZO 181008521
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

78-62-C/01 Praktická škola jednoletá 1,0 JI DE - PŠD 1 0/0 - 4 000 Ano Ano

78-62-C/02 Praktická škola dvouletá 2,0 JI DE - PŠD 1 2/2 - 4 000 Ano Ano

DOD: 19. 9. 2023

#2592 Tab. 12

Základní škola a Praktická škola Kutná Hora, příspěvková organizace
Na Náměti 417/1, Kutná Hora-Vnitřní Město, 284 01 Kutná Hora Obec: Kutná Hora Okres: KH

Ředitel: Mgr. Ludmila Janoušková, tel. 327 512 085, 731 449 726

Kontakt: Mgr. Klára Viznerová, tel. 728 180 819 IČO: 70836230 Cizí jazyky: AJ

E-mail: spskh@cbox.cz RedIZO: 600021785 Ubytování:

Web: www.zsaprskh.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 1 000 Kč/měsíc

IZO 150067364
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

78-62-C/01 Praktická škola jednoletá 1,0 JI DE - PŠD 2 0/0 - 0 Ano Ano

78-62-C/02 Praktická škola dvouletá 2,0 JI DE - PŠD 5 1/1 - 0 Ano Ano

DOD: 15.11.2023 a 11.1.2024.

- 227 -



OKRES MĚLNÍK

#2652 Tab. 1

Dvořákovo gymnázium Kralupy nad Vltavou, příspěvková organizace
Dvořákovo nám. 800/9, 278 01 Kralupy nad Vltavou Obec: Kralupy nad Vltavou Okres: ME

Ředitel: RNDr. Andrej Plecháček, tel. 315 617 822

Kontakt: Ing. Šárka Hrušovská, tel. 315 617 823 IČO: 49518925 Cizí jazyky: AJ, FJ, L, NJ, RJ, ŠJ

E-mail: info@dgkralupy.cz RedIZO: 600007332 Ubytování:

Web: www.dgkralupy.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 750 Kč/měsíc

IZO 000068845
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

79-41-K/81 Gymnázium 8,0 MT DE - ZŠ5 30 141/30 ČJ, M Ne Ne

79-41-K/41 Gymnázium 4,0 MT DE - PŠD 52 120/60 ČJ, M Ne Ne

DOD: 23.9.2023 + oslava 100. výročí založení školy, 6.12.2023 - DOD + vánoční trhy, 7.2.2024 - partnerský den, 10.2.2024 - přijímací zkoušky nanečisto

#2653 Tab. 2

Gymnázium Františka Palackého
Masarykova 450/14, 277 11 Neratovice Obec: Neratovice Okres: ME

Ředitel: Mgr. Aleš Jinoch, tel. 315 688 899

Kontakt: Jitka Dvořáková, sekretariát, tel. 602 101 235 IČO: 00474029 Cizí jazyky: AJ, FJ, L, NJ, ŠJ

E-mail: info@gfp.cz RedIZO: 600007308 Ubytování:

Web: www.gfp.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 735 Kč/měsíc

IZO 000474029
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

79-41-K/81 Gymnázium 8,0 MT DE - ZŠ5 60 254/60 ČJ, M Ne Ano

DOD: 23.11.2023, 8.2.2024 Bezbariérový přístup, přijímačky nanečisto, přípravný kurz k PZ ANO, stravování ANO, výběr ze dvou jídel, cena jednoho oběda 35Kč

#2654 Tab. 3

Gymnázium Jana Palacha, Mělník
Pod Vrchem 3421, 276 01 Mělník Obec: Mělník Okres: ME

Ředitel: PhDr. Ilona Němcová, tel. 315 648 063

Kontakt: IČO: 49518917 Cizí jazyky: AJ, FJ, NJ, RJ, ŠJ

E-mail: gjp@gjp-me.cz, ilona.nemcova@gjp-me.cz RedIZO: 600007316 Ubytování:

Web: www.gjp-me.cz Zřizovatel: Kraj Stravování:

IZO 000068837
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

79-41-K/81 Gymnázium 8,0 MT DE - ZŠ5 30 168/30 ČJ, M, OP Ne Ano

79-41-K/41 Gymnázium 4,0 MT DE - PŠD 60 136/60 ČJ, M Ne Ano

DOD: konají se dvakrát ročně (listopad, únor), konkrétní datum je uvedeno vždy na webu školy. Škola je bezbariérová, nachází se v dosahu veřejné dopravy a blízko centra města. Stravování ANO,
přípravný kurz k PZ ANO

#2657 Tab. 4

Česká zahradnická akademie Mělník - střední škola a vyšší odborná škola, příspěvková organizace
sady Na Polabí 411/72, 276 01 Mělník Obec: Mělník Okres: ME

Ředitel: Ing. Anna Richterová, tel. 606 621 262, 315 636 220

Kontakt: IČO: 00069221 Cizí jazyky: AJ

E-mail: skola@zas-me.cz RedIZO: 600007383 Ubytování: 1 400 Kč/měsíc

Web: www.zas-me.cz Zřizovatel: Kraj Stravování:

IZO 000069221
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

41-44-M/01 Zahradnictví 4,0 MT DE - PŠD 60 72/60 ČJ, M Ano Ne

41-52-H/01 Zahradník 3,0 VL DE - PŠD 30 56/27 - Ano Ne

Domov mládeže v krásném prostředí parku Neuberk, cena měsíčně za ubytování 900- 1.400Kč dle pokoje. Stravování ano. Autoškola pro žáky zdarma (sk. B), školní květinová prodejna, praxe
v tuzemsku i zahraničí. Úzká spolupráce se Školním statkem Mělník. Zájmové odborné činnosti - floristika, včelařství, úprava zeleně. Specializace oboru Zahradnictví - ŠVP Okrasné a produkční
zahradnictví, Vinohradnictví - ŠVP Vinařská a ovocnářská technologie. Pokračování studia na VOŠ - obor Zahradní a krajinná tvorba.

#2658 Tab. 5

Integrovaná střední škola technická Mělník, příspěvková organizace
K Učilišti 2566, 276 01 Mělník Obec: Mělník Okres: ME

Ředitel: Mgr. Vladimír Wasyliw, tel. 315 559 630

Kontakt: Věra Pillerová, tel. 615 527 267 IČO: 00640930 Cizí jazyky: AJ, NJ

E-mail: reditel@isstechn.cz RedIZO: 600170161 Ubytování: 5 500 Kč/měsíc

Web: www.isstechn.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 800 Kč/měsíc

IZO 000640930
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

63-41-M/01 Ekonomika a podnikání (Management sportu) 4,0 MT DE - PŠD 30 96/30 ČJ, M Ne Ne

63-41-M/01 Ekonomika a podnikání (Řízení firem) 4,0 MT DE - PŠD 30 96/30 ČJ, M Ne Ne

23-44-L/01 Mechanik strojů a zařízení 4,0 MT DE - PŠD 30 13/12 ČJ, M Ano Ne

26-41-L/01 Mechanik elektrotechnik 4,0 MT DE - PŠD 30 40/24 ČJ, M Ano Ne

23-51-H/01 Strojní mechanik (zámečník) 3,0 VL DE - PŠD 30 26/24 - Ano Ne

23-56-H/01 Obráběč kovů 3,0 VL DE - PŠD 12 17/12 - Ano Ne

26-51-H/01 Elektrikář 3,0 VL DE - PŠD 30 57/24 - Ano Ne

26-51-H/02 Elektrikář - silnoproud 3,0 VL DE - PŠD 15 39/12 - Ano Ne

23-43-L/51 Provozní technika 2,0 MT DE NA VYU 15 10/7 ČJ, M Ano Ne

26-41-L/52 Provozní elektrotechnika 2,0 MT DE NA VYU 15 21/18 ČJ, M Ano Ne

64-41-L/51 Podnikání 2,0 MT DE NA VYU 30 25/21 ČJ, M Ne Ne

DOD: 17.10.2023 14:00 - 18:00 hod.; 25.11.2023 9:00 - 16:00 hod, 27.1.2024 9:00 - 16:00 hod. Menší škola rodinného typu s individuálním přístupem. Kvalitní zázemí pro výuku všeobecných
i odborných předmětů, které se průběžně modernizuje např. nabízí nově vybavené počítačové učebny, elektrotechnickou laboratoř, výuku CAD systémů včetně možnosti 3D tisku, vynikající sportovní
zázemí s tělocvičnou, posilovnou a přetlakovou halou. Na škole probíhá výuka CNC programování, svářecí kurz, získání vyhlášky 50, fiktivní firma. Spolupráce s Regionálním sportovním centrem
Českého svazu házené a dalšími sportovními kluby při přípravě talentovaných sportovců.

#2655 Tab. 6

Soukromá střední zdravotnická škola Mělník, o.p.s.
Tyršova 105, 276 01 Mělník Obec: Mělník Okres: ME

Ředitel: Mgr. Ilona Jiřičková, tel. 315 622 065

Kontakt: Dana Lechnerová, tel. 315 622 065 IČO: 25767020 Cizí jazyky: AJ, L, NJ

E-mail: ilona.jirickova@mediterra.cz RedIZO: 600019535 Ubytování: 1 500 Kč/měsíc

Web: www.zdravka.cz Zřizovatel: Soukromý subjekt Stravování: 800 Kč/měsíc

IZO 110009967
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

53-41-M/03 Praktická sestra 4,0 MT DE - PŠD 60 111/63 ČJ, M Ano Ne

DOD: Projektový den s ukázkami výuky a první pomoci pro ZŠ i veřejnost - 22.11.2023 od 8:00 do 12:00 hodin (dvouhodinové celky, nutné se předem domluvit), 27.11.2023 od 17:00 do 18:00 hodin,
10.1.2024 od 8:00 do 12:00 hodin, 14.2.2024 od 8:00 do 12:00 hodin.

- 228 -



#2661 Tab. 7

Střední odborná škola a střední odborné učiliště, Neratovice
Školní 664, 277 11 Neratovice Obec: Neratovice Okres: ME

Ředitel: Ing. Marcela Hrejsová, tel. 315 663 115

Kontakt: Šárka Langmajerová, tel. 315 663 564 IČO: 68383495 Cizí jazyky: AJ, NJ, RJ

E-mail: hrejsova.marcela@sosasou.cz RedIZO: 610450620 Ubytování: 1 550 Kč/měsíc

Web: www.sosasou.cz Zřizovatel: Kraj Stravování:

IZO 110450639
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

18-20-M/01 Informační technologie 4,0 MT DE - PŠD 30 102/22 ČJ, M 2,00 Ne Ne

29-42-M/01 Analýza potravin 4,0 MT DE - PŠD 24 61/5 ČJ, M 2,00 Ano Ne

65-42-M/01 Hotelnictví 4,0 MT DE - PŠD 30 118/14 ČJ, M 2,00 Ano Ne

68-43-M/01 Veřejnosprávní činnost 4,0 MT DE - PŠD 30 122/17 ČJ, M 2,00 Ne Ano

28-42-L/01 Chemik operátor 4,0 MT DE - PŠD 30 69/9 ČJ, M 2,00 Ano Ne

23-55-H/02 Karosář 3,0 VL DE - PŠD 12 33/12 - 3,00 Ano Ne

23-68-H/01 Mechanik opravář motorových vozidel (Automechanik) 3,0 VL DE - PŠD 24 42/24 - 2,50 Ano Ne

36-52-H/01 Instalatér 3,0 VL DE - PŠD 12 22/12 - 3,00 Ano Ne

36-67-H/01 Zedník 3,0 VL DE - PŠD 12 47/12 - 3,50 Ano Ne

65-51-H/01 Kuchař-číšník 3,0 VL DE - PŠD 60 49/31 - 3,00 Ano Ne

66-51-H/01 Prodavač 3,0 VL DE - PŠD 15 11/7 - 3,50 Ano Ne

66-53-H/01 Operátor skladování 3,0 VL DE - PŠD 15 27/13 - 3,00 Ano Ne

69-51-H/01 Kadeřník 3,0 VL DE - PŠD 60 76/56 - 2,50 Ano Ne

64-41-L/51 Podnikání 3,0 MT DA NA VYU 30 15/0 ČJ, M 2,00 Ne Ne

DOD: 3.10.2023 8 - 17 hodin, 4.10.2023 9 - 12 hodin, 5.1.2024 8 - 17hodin DM je k dispozici žákům - Domov mládeže SPŠS Mělník, sady na Polabí 2782, 276 01 Mělník, cena stravného snídaně 23,-
Kč, večeře 38,- Kč

#2656 Tab. 8

Střední průmyslová škola stavební
Českobratrská 386/54, 276 01 Mělník Obec: Mělník Okres: ME

Ředitel: Ing. Jitka Horáčková, tel. 311 440 201, 723 648 817

Kontakt: Jitka Harbichová, tel. 311 440 200 IČO: 49518933 Cizí jazyky: AJ

E-mail: skola@spss-mel.cz RedIZO: 600007375 Ubytování: 1 550 Kč/měsíc

Web: www.spss-mel.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 2 200 Kč/měsíc

IZO 000069078
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

36-47-M/01 Stavebnictví 4,0 MT DE - PŠD 60 125/60 ČJ, M Ano Ne

Projektový den pro zájemce o studium 30.11.a 1.12.2023 8 - 13 hod. DOD 2.12.2023 10 - 13 hod a 25.1.2024 16 - 17 hod. Žákům nabízíme denní studium v maturitním oboru Stavebnictví, zaměření
Pozemní stavitelství a Stavitelství a architektonická tvorba. Obor Stavebnictví připravuje dívky i chlapce pro praxi i studium na VŠ. Absolventi najdou po maturitě uplatnění jako technici pro realizaci
novostaveb i rekonstrukce objektů, investiční přípravu staveb, pro administrativu státní správy i jako projektanti bytových a občanských staveb. Škola má bezbariérový přístup. Stravování ve školní
jídelně v budově školy, pro žáky ubytované v domově mládeže je strava celodenní v budově školy. Cena snídaně je 23,- Kč, oběda a večeře je 38,- Kč.

#2660 Tab. 9

Střední odborné učiliště Liběchov
Liběchov 230, 277 21 Liběchov Obec: Liběchov Okres: ME

Ředitel: Ing. Vít Faltejsek, tel. 315 697 020, 604 947 299

Kontakt: IČO: 00069540 Cizí jazyky: AJ

E-mail: info@soulibechov.cz RedIZO: 600007391 Ubytování: 2 800 Kč/měsíc

Web: www.soulibechov.cz Zřizovatel: Stát Stravování: 630 Kč/měsíc

IZO 000069540
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

41-52-E/01 Zahradnické práce 3,0 VL DE - ZŠ7 15 12/12 - 3,50 Ano Ano

41-55-E/01 Opravářské práce 3,0 VL DE - ZŠ7 15 10/10 - 3,50 Ano Ano

65-51-E/01 Stravovací a ubytovací služby 3,0 VL DE - ZŠ7 12 11/11 - 3,00 Ano Ano

41-52-H/01 Zahradník 3,0 VL DE - PŠD 15 11/10 - 3,00 Ano Ano

41-55-H/01 Opravář zemědělských strojů 3,0 VL DE - PŠD 30 20/20 - 3,00 Ano Ano

66-51-H/01 Prodavač (Prodavač florista) 3,0 VL DE - PŠD 15 12/12 - 3,00 Ano Ano

78-62-C/02 Praktická škola dvouletá 2,0 JI DE - PŠD 12 10/10 - Ano Ano

DOD: 1.-2.12. 2023 9:00-15:00, 3.-4.5. 2024 od 9:00-15:00.

#2663 Tab. 10

Základní škola a Praktická škola Neratovice, příspěvková organizace
Byškovická 85, Byškovice, 277 11 Neratovice Obec: Neratovice Okres: ME

Ředitel: PeadDr. Bc. Ivana Pechová, tel. 315 682 085, 603 511 626

Kontakt: IČO: 70107122 Cizí jazyky: AJ

E-mail: pechova@zsbyskovice.cz RedIZO: 600047849 Ubytování:

Web: www.zspbyskovice.cz Zřizovatel: Kraj Stravování:

IZO 181080168
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

78-62-C/02 Praktická škola dvouletá 2,0 JI DE - PŠD 3 0/0 - Ano Ano

DOD na webu školy. Střední škola pro žáky se speciálními vzdělávacími potřebami (mentální postižení). Stravování ANO

- 229 -



OKRES MLADÁ BOLESLAV

#2664 Tab. 1

Gymnázium Dr. Josefa Pekaře, Mladá Boleslav, Palackého 211
Palackého 211/3, Mladá Boleslav II, 293 01 Mladá Boleslav Obec: Mladá Boleslav Okres: MB

Ředitel: Mgr. Petr Dostál, tel. 326 375 951

Kontakt: Mgr. Petr Bárta, tel. 607 839 469 IČO: 48683868 Cizí jazyky: AJ, FJ, L, NJ, RJ, ŠJ

E-mail: pekargmb@pekargmb.cz RedIZO: 600007502 Ubytování:

Web: www.pekargmb.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 860 Kč/měsíc

IZO 000068853
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

79-41-K/81 Gymnázium 8,0 MT DE - ZŠ5 26 168/26 ČJ, M Ne Ano

79-41-K/41 Gymnázium 4,0 MT DE - PŠD 78 128/78 ČJ, M Ne Ano

DOD:22.11.2023 a 10.1.2024. STRAVOVÁNÍ: Cena jednoho obědu á 43,- Kč (studenti si vybírají ze dvou jídel). Bezbariérový přístup, vynikající podmínky pro sport, spolupráce se zahraničními školami
- Mannheim, Pezinok, Rakowicze... PŘÍPRAVNÉ KURZY: Škola organizuje PZ - čtyřleté - test z ČJ a M, skládají všichni uchazeči. PZ - osmileté - test z ČJ a M, skládají všichni uchazeči. O přijetí
rozhoduje také prospěch z vysvědčení ze ZŠ, mimoškolní aktivity a úspěchy v soutežích.

#2671 Tab. 2

Gymnázium, Mladá Boleslav, Palackého 191/1
Palackého 191/1, Mladá Boleslav II, 293 01 Mladá Boleslav Obec: Mladá Boleslav Okres: MB

Ředitel: RNDr. Jana Pospíšilová, tel. 326 321 515

Kontakt: Mgr. Radomír Holan, tel. 326 321 515 IČO: 62486012 Cizí jazyky: AJ, FJ, L, NJ, RJ, ŠJ

E-mail: sekretariat@g8mb.cz RedIZO: 600007413 Ubytování:

Web: www.g8mb.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 880 Kč/měsíc

IZO 108022463
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

79-41-K/81 Gymnázium 8,0 MT DE - ZŠ5 60 193/60 ČJ, M Ne Ano

DOD: informace získáte na webu školy Přidružená škola Unesco. Škola spolupracující s Mensou ČR. Stravování mimo budovu, cena oběda 44,- Kč. Další kritéria pro PZ: zájmy a prospěch ze ZŠ.
Půlení tříd na M, ČJ, jazyky, výchovy a přírodovědné předměty. Široká nabídka volitelných předmětů.

#2665 Tab. 3

Gymnázium Mnichovo Hradiště, příspěvková organizace
Studentská 895, 295 01 Mnichovo Hradiště Obec: Mnichovo Hradiště Okres: MB

Ředitel: PhDr. Lenka Sosnovcová, tel. 326 771 601

Kontakt: PhDr. Lenka Sosnovcová, tel. 326 771 601 IČO: 48683906 Cizí jazyky: AJ, FJ, L, NJ, RJ

E-mail: gmh@gmh.cz, lenka.sosnovcova@gmh.cz RedIZO: 600007421 Ubytování:

Web: www.gmh.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 680 Kč/měsíc

IZO 000068861
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

79-41-K/81 Gymnázium 8,0 MT DE - ZŠ5 25 86/25 ČJ, M Ne Ano

79-41-K/41 Gymnázium 4,0 MT DE - PŠD 26 108/26 ČJ, M Ne Ano

DOD: leden/únor (prezenčně i on-line). Stravování: 2-3 jídla denně (1 bezmasé), 28-34,-Kč, jídelna v budově školy. Jednotné přij. zkoušky ČJ, M + prospěch ze ZŠ, možnost přípravných kurzů pro žáky
5.tříd ZŠ, poslední 2 roky studia volitelné předměty podle profilace. Červen - projektový týden, sportovní kurzy. Klub mladého diváka, kult.akce, besedy, školní psycholog, výlety, tematické exkurze,
výjezdy do zahraničí (Anglie, Polsko, Německo), zapojení do projektu Erasmus+, partnerská škola v Bavorsku, Cambridgské zkoušky, rekonstrukce učebny fyziky, informatiky a hřiště, spolupráce
s organizacemi, soutěže a olympiády, žáci předmaturitního ročníku - praxe v různých institucích, škola v klidné části města, dobré dopravní spojení( PID).

#2672 Tab. 4

Boleslavská soukromá střední odborná škola a Gymnázium, s.r.o.
Viničná 463/17, Mladá Boleslav III, 293 01 Mladá Boleslav Obec: Mladá Boleslav Okres: MB

Ředitel: Mgr. Eva Folprechtová, MBA, tel. 326 321 872

Kontakt: Mgr. Eva Folprechtová, MBA, tel. 326 321 872, 326 103 107 IČO: 25121367 Cizí jazyky: AJ, NJ

E-mail: info@bossmb.cz RedIZO: 600007464 Ubytování:

Web: www.bossmb.cz Zřizovatel: Soukromý subjekt Stravování:

IZO 108022650
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

79-41-K/41 Gymnázium 4,0 MT DE - PŠD 50 6/6 ČJ, M, PO 35 000 Ne Ne

65-42-M/01 Hotelnictví (Hotelnictví a turismus) 4,0 MT DE - PŠD 10 0/0 ČJ, M, PO 30 000 Ano Ne

75-31-M/01 Předškolní a mimoškolní pedagogika 4,0 MT DE - PŠD 50 42/30 ČJ, M, PO 30 000 Ano Ne

69-41-L/01 Kosmetické služby 4,0 MT DE - PŠD 30 19/12 ČJ, M, PO 30 000 Ano Ne

69-51-H/01 Kadeřník 3,0 VL DE - PŠD 60 47/38 PO 30 000 Ano Ne

75-31-M/01 Předškolní a mimoškolní pedagogika 2,0 MT KS ZM MAT 150 113/68 - 60 000 Ano Ne

DOD: 9.11., 7.12.2023, 11.1.2024, 8:00-16:30 hod., a v sobotu 20.1.2024 od 8:00-12:00 h. Škola se nachází v centru města. Všichni žáci mohou absolvovat zahraniční stáže ke zdokonalení cizího
jazyka a své odbornosti. Žákům gymnázia ve třetím ročníku nabízíme zaměření ekonomickým nebo pedagogickým směrem. Škola je rodinného typu s menším počtem žáků ve třídách.

#2677 Tab. 5

Obchodní akademie a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky Mladá Boleslav, příspěvková oraganizace
třída T. G. Masaryka 14, Mladá Boleslav III, 293 01 Mladá Boleslav Obec: Mladá Boleslav Okres: MB

Ředitel: Ing. Renáta Vícová, tel. 326 718 060

Kontakt: Ing. Eva Sýkorová, tel. 326 718 051 IČO: 48683884 Cizí jazyky: AJ, NJ, RJ, ŠJ

E-mail: info@oamb.cz RedIZO: 600007529 Ubytování:

Web: www.oamb.cz Zřizovatel: Kraj Stravování:

IZO 000069141
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

63-41-M/02 Obchodní akademie 4,0 MT DE - PŠD 60 177/56 ČJ, M Ne Ano

78-42-M/02 Ekonomické lyceum 4,0 MT DE - PŠD 60 220/84 ČJ, M Ne Ano

DOD: 7. 12. 2023 od 10:30 - 16:00 hodin, 23. 1. 2024 od 14:00 - 17:00 hodin. Bezbarierový přístup do školy i po škole, neomezený přístup žáků k PC a internetu. Velmi dobré výsledky žáků školy
v soutěžích. Vysoká úspěšnost absolventů u přijímacích zkoušek na VŠ a úspěšnost dokončení VŠ.

#2669 Tab. 6

Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Horky nad Jizerou 35
Horky nad Jizerou 35, 294 73 Horky nad Jizerou Obec: Horky nad Jizerou Okres: MB

Ředitel: Mgr. Markéta Klímová Ulmanová, tel. 605 186 664

Kontakt: Ing. Milan Havlas, tel. 602 644 504 IČO: 00069558 Cizí jazyky: AJ, NJ

E-mail: souhorky@souhorky.cz RedIZO: 600007511 Ubytování: 900 Kč/měsíc

Web: www.souhorky.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 2 520 Kč/měsíc

IZO 107820439
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

65-42-M/02 Cestovní ruch 4,0 MT DE - PŠD 30 24/16 ČJ, M Ne Ano

65-41-L/01 Gastronomie 4,0 MT DE - PŠD 23 18/16 ČJ, M Ano Ne

29-54-H/01 Cukrář 3,0 VL DE - PŠD 15 20/15 - Ano Ne

41-51-H/01 Zemědělec - farmář 3,0 VL DE - PŠD 24 33/24 - Ano Ne

41-52-H/01 Zahradník 3,0 VL DE - PŠD 15 22/15 - Ano Ne

65-51-H/01 Kuchař-číšník 3,0 VL DE - PŠD 30 43/30 - Ano Ne

DOD: 22.11. a 13.12. 2023, 17 .1. a 7.2. 2024 ( DOD + Přijímačky na nanečisto). Stravování: 120,-Kč-den, obědy za 45,-Kč. Škola je již 25 let zapojená do programů EU Erasmus+, oceněná Evropskou
cenou kvality a certifikátem kvality Asociace kuchařů a cukrářů za vysokou kvalitu vzdělávání v gastronomii,. Benefity : materiální podpora žáků pro výuku, řidičské průkazy B, C, T, finanční odměna za
praxi, zahraniční stáže zdarma až pro 40 žáků ročně, poznávací zájezd do Londýna. Moderní výukové prostory pro praktickou výuku, odborné kurzy: barmanský, baristický,someliérský, floristický,
cukrářský - slavnostní dorty a pralinky, dekorativní vykrajování ovoce, zeleniny a jiné. Školní autobusy z Mladé Boleslavi, Milovic, Benátek n/Jizerou a Brandýsa n/Labem.

- 230 -



#2678 Tab. 7

Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Mladá Boleslav, Jičínská 762
Jičínská 762, Mladá Boleslav III, 293 01 Mladá Boleslav Obec: Mladá Boleslav Okres: MB

Ředitel: RNDr. Bc. Jiří Šlégl, tel. 326 330 491

Kontakt: Ing. Věra Ondráčková, tel. 326 331 154 IČO: 69793000 Cizí jazyky: AJ, NJ

E-mail: evidence@odbskmb.cz, skola@odbskmb.cz RedIZO: 610451049 Ubytování: 1 600 Kč/měsíc

Web: www.odbskmb.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 1 100 Kč/měsíc

IZO 110451066
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

41-45-M/01 Mechanizace a služby (Doprava a logistika) 4,0 MT DE - PŠD 30 58/30 ČJ, M Ano Ne

68-43-M/01
Veřejnosprávní činnost (Veřejná správa - ekonomicko-právní;
Veřejná správa - sociálně-právní)

4,0 MT DE - PŠD 30 89/30 ČJ, M Ano Ne

78-42-M/01
Technické lyceum (Informatika, multimédia a design;
Informatika a internetový marketing)

4,0 MT DE - PŠD 30 65/30 ČJ, M Ano Ne

23-68-H/01
Mechanik opravář motorových vozidel (Automechanik
diagnostik)

3,0 VL DE - PŠD 30 53/30 - Ano Ne

26-51-H/01 Elektrikář 3,0 VL DE - PŠD 12 50/12 - Ano Ne

26-57-H/01 Autoelektrikář 3,0 VL DE - PŠD 12 31/12 - Ano Ne

33-56-H/01 Truhlář 3,0 VL DE - PŠD 12 27/12 - Ano Ne

36-67-H/01
Zedník (s rozšířenou výukou na opravy a restaurování
památek)

3,0 VL DE - PŠD 12 12/12 - Ano Ne

66-53-H/01 Operátor skladování (Operátor logistik) 3,0 VL DE - PŠD 12 30/12 - Ano Ne

64-41-L/51 Podnikání 2,0 MT DE NA VYU 30 66/30 - Ano Ne

DOD: 2.11.2023 ( 9:00 - 16:00 hod.), 2.12.2023 (8:00 - 13:00 hod.), 7.2.2024 (9:00 - 17:00hod.). Individuální DOD po předchozí dohodě. Stravování: oběd 50,-Kč, polopenze 90,-Kč a strava na celý den
140,-Kč. U všech učebních i studijních oborů je povinné lékařské potvrzení o zdravotní způsobilosti. U oboru Operátor-logistik a oboru zedník lze v případě zvýšeného zájmu uchazečů přijmout až 24
žáků. Přijímací zkouška ve školní části je pouze u učebních oborů. Uchazeči o maturitní obory povinně absolvují jednotnou přijímací zkoušku. Praxe žáků je vykonávána u firem s možností dalšího
uplatnění.

#2668 Tab. 8

Střední pedagogická škola a střední odborná škola služeb Mladá Boleslav, příspěvková organizace
Na Karmeli 206/11, Mladá Boleslav II, 293 01 Mladá Boleslav Obec: Mladá Boleslav Okres: MB

Ředitel: Mgr. Štefan Klíma, tel. 326 321 649, 724 292 704

Kontakt: Mgr. Štefan Klíma, tel. 326 321 649, 724 292 704 IČO: 00473944 Cizí jazyky: AJ, NJ, RJ, ŠJ

E-mail: reditel@spgsmb.cz RedIZO: 600170179 Ubytování: 1 600 Kč/měsíc

Web: www.spgsmb.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 500 Kč/měsíc

IZO 107820251
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

72-41-M/01 Informační služby (Cestovní ruch) 4,0 MT DE - PŠD 30 92/30 ČJ, M Ano Ne

72-41-M/01 Informační služby (Mediální tvorba) 4,0 MT DE - PŠD 30 81/30 ČJ, M Ano Ne

75-31-M/01 Předškolní a mimoškolní pedagogika 4,0 MT DE - PŠD 30 114/30
ČJ, HV, M, TV,

VV
Ano Ne

78-42-M/03 Pedagogické lyceum 4,0 MT DE - PŠD 30 ČJ, M Ano Ne

29-53-H/01 Pekař 3,0 VL DE - PŠD 30 46/20 PO Ano Ne

29-54-H/01 Cukrář 3,0 VL DE - PŠD 30 79/24 PO Ano Ne

66-52-H/01 Aranžér 3,0 VL DE - PŠD 30 71/30 PO, VV Ano Ne

DOD: Termíny "Přijímaček nanečisto" a kritéria přijímacího řízení najdete na našem webu - www.spgsmb.cz

#2666 Tab. 9

Střední průmyslová škola, Mladá Boleslav, Havlíčkova 456
Havlíčkova 456/1, Mladá Boleslav II, 293 01 Mladá Boleslav Obec: Mladá Boleslav Okres: MB

Ředitel: Ing. Václav Bohata, tel. 326 201 103

Kontakt: Mgr. Věra Svárovská, tel. 326 201 102 IČO: 48683795 Cizí jazyky: AJ, NJ

E-mail: sekretariat@spsmb.cz RedIZO: 600007448 Ubytování:

Web: www.spsmb.cz Zřizovatel: Kraj Stravování:

IZO 000069086
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

18-20-M/01 Informační technologie 4,0 MT DE - PŠD 60 90/30 ČJ, M Ne Ne

23-41-M/01 Strojírenství 4,0 MT DE - PŠD 60 76/58 ČJ, M Ne Ne

23-45-M/01 Dopravní prostředky 4,0 MT DE - PŠD 30 48/29 ČJ, M Ne Ne

Informace ke škole na www.spsmb.cz

#2680 Tab. 10

Střední škola gastronomie a hotelnictví Mladá Boleslav, s.r.o.
Na Celně 281, Mladá Boleslav III, 293 01 Mladá Boleslav Obec: Mladá Boleslav Okres: MB

Ředitel: Ing. Ivana Němečková, tel. 739 662 684

Kontakt: Bc. Marie Holovská, tel. 732 544 923 IČO: 27228592 Cizí jazyky: AJ, NJ, ŠJ

E-mail: info@hotelovkamb.cz RedIZO: 650075277 Ubytování:

Web: www.hotelovkamb.cz Zřizovatel: Soukromý subjekt Stravování:

IZO 150076738
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

65-42-M/01 Hotelnictví (Hotelnictví a turismus) 4,0 MT DE - PŠD 26 48/42 ČJ, M 2,00 18 000 Ano Ne

68-43-M/01 Veřejnosprávní činnost 4,0 MT DE - PŠD 26 33/25 ČJ, M 2,00 18 000 Ne Ano

65-51-H/01 Kuchař-číšník 3,0 VL DA - PŠD 23 10/10 - 18 000 Ano Ne

64-41-L/51 Podnikání 2,0 MT DA NA VYU 30 25/21 ČJ, M 18 000 Ne Ano

DOD: 1.12.2023, 8:00 - 18:00 hod.,další informace na webových stránkách školy. Škola nabízí: studium v rodinném prostředí, nízký počet žáků ve třídách, individuální přístup ke studentům, důraz na
výuku cizích jazyků, odborných a ekonomických předmětů, odborná praxe ve špičkových hotelových provozech v Praze, praxe v advokátních kancelářích a úřadech městské správy, praxe v zahraničí,
studenti s vyznamenáním snížené školné, technické zázemí pro moderní výuku, bohatá kulturní a sportovní činnost školy.

#2673 Tab. 11

Střední škola podnikatelská HERMÉS MB
tř. Václava Klementa 1223, Mladá Boleslav II, 293 01 Mladá Boleslav Obec: Mladá Boleslav Okres: MB

Ředitel: Ing. Jiří Skopalík, tel. 326 723 628, 601 393 196

Kontakt: Gabriela Radostová, tel. 326 723 630 IČO: 25602951 Cizí jazyky: AJ, NJ, RJ

E-mail: skola@hermes-mb.cz RedIZO: 600007499 Ubytování:

Web: www.hermes-mb.cz Zřizovatel: Soukromý subjekt Stravování:

IZO 110012895
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

63-41-M/02 Obchodní akademie 4,0 MT DE - PŠD 30 31/19 ČJ, M 22 000 Ne Ne

23-43-L/51 Provozní technika 2,0 MT KS NA VYU 30 25/18 ČJ, M 24 000 Ne Ne

DOD: po telefonické domluvě. Vzhledem k méně početným třídám nabízí škola individuální a vstřícný přístup pedagogů ke studentům, výuka se tak stává efektivní a celkové klima školy je velice
přátelské. Průběh studia je doplněn o možnosti účastnit se exkurzí, kurzů, školních soutěží, výletů a získání certifikátu.

- 231 -



#2675 Tab. 12

Střední škola SPEKTRUM Mladá Boleslav, s.r.o.
Steckerova 189/1, 293 06 Kosmonosy Obec: Kosmonosy Okres: MB

Ředitel: Mgr. Alexandra Varclová, tel. 608 537 051

Kontakt: Pavla Kohoušková, tel. 775 276 037 IČO: 25139771 Cizí jazyky: AJ, NJ, RJ

E-mail: asistentka@skolaspekturm.cz RedIZO: 600007472 Ubytování:

Web: www.skolaspektrum.cz Zřizovatel: Soukromý subjekt Stravování:

IZO 108022722
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

63-41-M/02 Obchodní akademie 4,0 MT KS - PŠD, DZŠ 50 31/31 - 33 600 Ne Ano

64-41-L/51 Podnikání 2,0 MT KS NA VYU 50 20/20 - 33 600 Ne Ano

75-41-L/51 Sociální činnost 2,0 MT KS NA VYU 60 58/58 - 33 600 Ne Ano

Obchodní akademie 63-41-M/02 - čtyřletý obor určen absolventům ZŠ, obor je zakončený maturitní zkouškou, kombinovaná forma vzdělávání. Podnikání 64-41-L/51- nástavbový dvouletý obor, určen
všem, kteří mají výuční list z tříletého oboru, obor je zakončen maturitní zkouškou, kombinovaná forma vzdělávání. Sociální činnost 75-41-L/51 - nástavbový dvouletý obor, určen všem, kteří mají
výuční list z tříletého oboru, obor je zakončen maturitní zkouškou, kombinovaná forma vzdělávání.

#2674 Tab. 13

Střední škola tradičních řemesel HERMÉS MB s.r.o.
tř. Václava Klementa 1223, Mladá Boleslav II, 293 01 Mladá Boleslav Obec: Mladá Boleslav Okres: MB

Ředitel: Mgr. Jana Nedomová, tel. 724 689 022

Kontakt: Mgr. Jana Nedomová, tel. 724 689 022 IČO: 25602977 Cizí jazyky: AJ, NJ, RJ

E-mail: nedomova@hermes-mb.cz RedIZO: 600007481 Ubytování:

Web: www.hermes-mb.cz Zřizovatel: Soukromý subjekt Stravování:

IZO 108022676
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

65-41-L/01 Gastronomie 4,0 MT DE - PŠD 20 16/16 ČJ, M 21 000 Ano Ne

33-56-H/01 Truhlář 3,0 VL DE - PŠD 20 18/18 - 18 000 Ano Ne

65-51-H/01 Kuchař - číšník (pro pohostinství) 3,0 VL DE - PŠD 20 18/18 - 18 000 Ano Ne

65-51-H/01 Kuchař - číšník (pro pohostinství) 3,0 VL DA - DZŠ 10 1/0 - 25 000 Ano Ne

64-41-L/51 Podnikání 2,0 MT DE NA VYU 25 24/24 ČJ, M 21 000 Ne Ne

64-41-L/51 Podnikání 2,0 MT KS NA VYU 20 10/10 ČJ, M 25 000 Ne Ne

65-41-L/51 Gastronomie 2,0 MT KS NA VYU 20 15/15 ČJ, M 25 000 Ano Ne

DOD: po telefonické domluvě. Vzhledem k méně početným třídám nabízí škola individuální a vstřícný přístup pedagogů ke studentům, výuka se tak stává efektivní a celkové klima školy je velice
přátelské. Průběh studia je doplněn o možnosti účastnit se exkurzí, kurzů, školních soutěží, výletů a získání certifikátu.

#2676 Tab. 14

Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická, Mladá Boleslav, B. Němcové 482
Boženy Němcové 482/12, Mladá Boleslav II, 293 01 Mladá Boleslav Obec: Mladá Boleslav Okres: MB

Ředitel: Mgr. Lucie Laurýnová, MBA, tel. 326 327 144

Kontakt: Michaela Kočíková, tel. 326 327 144 IČO: 00066711 Cizí jazyky: AJ, L, NJ

E-mail: info@szsmb.cz RedIZO: 600019543 Ubytování:

Web: www.szsmb.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 1 080 Kč/měsíc

IZO 110009975
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

53-41-M/03 Praktická sestra 4,0 MT DE - PŠD 60 109/60 ČJ, M Ano Ne

78-42-M/04 Zdravotnické lyceum 4,0 MT DE - PŠD 30 75/30 ČJ, M Ne Ne

53-41-H/01 Ošetřovatel 3,0 VL DE - PŠD 30 47/30 - Ano Ne

DOD: info na www.szsmb.cz Škola SZŠ a VOŠZ nabízí jídelnu v budově školy, cena oběda je 54,-Kč. Praktická výuka probíhá v Oblastní nemocnici Mladá Boleslav, která sousedí přímo se školou.
Škola nabízí výměnné pobyty ( SZŠ Poprad ), odborné stáže ve městě ( Riga, Lotyšsko) a mnoho dalších mimoškolních akcí tématicky zaměřených.

#2667 Tab. 15

ŠKODA AUTO a.s., Střední odborné učiliště strojírenské, odštěpný závod
tř. Václava Klementa 869, Mladá Boleslav II, 293 01 Mladá Boleslav Obec: Mladá Boleslav Okres: MB

Ředitel: Ing. Martin Slabihoudek, tel. 326 817 190

Kontakt: Ing.Jitka Buriánková, tel. 734 290 299 IČO: 00177041 Cizí jazyky: AJ, NJ

E-mail: sou@skoda-auto.cz RedIZO: 600007545 Ubytování:

Web: www.sou-skoda.cz Zřizovatel: Soukromý subjekt Stravování: 500 Kč/měsíc

IZO 107820153
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

26-41-M/01 Elektrotechnika (IT Technik) 4,0 MT DE - PŠD 10 49/10 AJ, ČJ, M Ano Ne

37-41-M/01 Provoz a ekonomika dopravy (Průmyslový logistik) 4,0 MT DE - PŠD 24 68/24 AJ, ČJ, M Ano Ne

23-45-L/01 Mechanik seřizovač (Mechanik seřizovač) 4,0 MT DE - PŠD 30 51/30 AJ, ČJ, M Ano Ne

26-41-L/01 Mechanik elektrotechnik (Mechatronik) 4,0 MT DE - PŠD 20 87/20 AJ, ČJ, M Ano Ne

23-51-H/01 Strojní mechanik (Provozní mechanik) 3,0 VL DE - PŠD 30 90/30 - Ano Ne

23-55-H/02 Karosář (Klempíř-karosář) 3,0 VL DE - PŠD 20 38/20 - Ano Ne

23-61-H/01 Autolakýrník (Autolakýrník) 3,0 VL DE - PŠD 10 39/10 - Ano Ne

26-52-H/01 Elektromechanik pro zařízení a přístroje 3,0 VL DE - PŠD 20 52/10 ZR Ano Ne

26-57-H/01 Autoelektrikář (eAutomechanik) 3,0 VL DE - PŠD 30 112/20 ZR Ano Ne

66-53-H/01 Operátor skladování (Operátor logistiky) 3,0 VL DE - PŠD 20 91/30 ZR Ano Ne

23-51-E/01 Strojírenské práce (Automontážní práce) 3,0 VL DE - PŠD 14 16/12 PO, ZR Ano Ne

Informace k dispozici na www.sou-skoda.cz

#2670 Tab. 16

Střední odborné učiliště Hubálov 17
Hubálov 17, 294 11 Loukovec Obec: Loukovec Okres: MB

Ředitel: Ing. Miroslav Kolomazník, tel. 606 943 832

Kontakt: Ing. Jan Salaba, tel. 326 702 261 IČO: 00069566 Cizí jazyky: AJ, NJ

E-mail: souhubalov@souhubalov.cz RedIZO: 600007537 Ubytování: 900 Kč/měsíc

Web: www.souhubalov.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 720 Kč/měsíc

IZO 107820447
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

23-51-H/01 Strojní mechanik 3,0 VL DE - PŠD 20 6/0 - Ano Ne

23-68-H/01 Mechanik opravář motorových vozidel 3,0 VL DE - PŠD 30 38/30 - Ano Ne

36-52-H/01 Instalatér 3,0 VL DE - PŠD 30 21/21 - Ano Ne

41-55-H/01 Opravář zemědělských strojů 3,0 VL DE - PŠD 50 45/33 - Ano Ne

41-55-E/01 Opravářské práce 3,0 VL DE - PŠD 14 7/3 - Ano Ano

23-68-H/01
Mechanik opravář motorových vozidel (Automechanik -
zkrácené studium)

1,0 VL DE ZV MAT 30 11/11 - Ano Ne

DOD: 14.10.2023, 30.11.2023 a 30.1.2024. Cena za oběd: 36,-Kč, celodenní stravování: 5 jídel - 121,-Kč. Vlastní akreditovaná svářečská škola (svařování plamenem, elektrickým obloukem, evropský
certifikát) a autoškola (řidičská oprávnění: B,C,T). Přímá autobusová doprava z Mladé Boleslavi a z Turnova v návaznosti na výuku. Zkrácená forma studia s výučním listem. Odměna za produktivní
práci, individuální i skupinová praxe na pracovištích firem v regionu. Zájmová činnost po vyučování ( stavba RC modelů, traktorial, turistický kroužek, posilovna ).

- 232 -



#2682 Tab. 17

Střední škola, Základní škola, Mateřská škola, Dětský domov a Speciálně pedagogické centrum Mladá Boleslav, příspěvková organizace
Na Celně 915/2, Mladá Boleslav III, 293 01 Mladá Boleslav Obec: Mladá Boleslav Okres: MB

Ředitel: Mgr., Bc. Ivana Pacovská, tel. 326 321 722, 775 581 291

Kontakt: Mgr. Hana Hýblová, tel. 326 321 931, 724 876 957 IČO: 70107114 Cizí jazyky: AJ

E-mail: zvsi@skolanacelne.cz RedIZO: 600171451 Ubytování:

Web: www.skolanacelne.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 800 Kč/měsíc

IZO 181080541
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

78-62-C/02 Praktická škola dvouletá 2,0 JI DE - PŠD 8 15/11 - Ano Ano

DOD: prohlídky školy po osobní domluvě. Studium je vhodné pro žáky se splněnou PŠD i vycházejících z nižších ročníků ZŠ s doporučením z SPC nebo PPP, OZP, PLP. Bezbariérový přístup,
individuální přístup. Praktická výuka probíhá v prostorách školy v kvalitně vybavených dílnách (keramická, cvičná kuchyňka, dřevodílna, dílna pro domácí práce, učebna PC apod.). Možnost
navštěvovat volnočasové aktivity. Stravování ve školní jídelně - cena oběda 40,- Kč.

- 233 -



OKRES NYMBURK

#2110 Tab. 1

Gymnázium Bohumila Hrabala v Nymburce, příspěvková organizace
Komenského 779/10, 288 02 Nymburk Obec: Nymburk Okres: NB

Ředitel: RNDr. Jiří Kuhn, tel. 325 512 747, linka 101

Kontakt: Jana Hejduková, tel. 325 512 747, linka 102 IČO: 61632210 Cizí jazyky: AJ, FJ, NJ, RJ

E-mail: gymnasium@gym-nymburk.cz RedIZO: 600007634 Ubytování: 1 500 Kč/měsíc

Web: www.gym-nymburk.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 1 000 Kč/měsíc

IZO 000068870
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

79-41-K/81 Gymnázium 8,0 MT DE - ZŠ5 60 197/60 ČJ, M 1,50 0 Ne Ano

79-41-K/41 Gymnázium 4,0 MT DE - PŠD 30 80/30 ČJ, M 1,50 0 Ne Ano

Termíny "Dnů otevřených dveří": 17/10/23, 10/1/24, 22/2/24. Cena celodenního stravování 2700,-/měs + ubytování 1500,-/měs + obědy pro studenty na sousední SOŠ. Bezbariérový přístup, vlastní
chaty v Rokytnici n/J pro pořádání kurzů, spolupráce s Basketbalovou akademií Nymburk.

#2112 Tab. 2

Gymnázium Jiřího z Poděbrad, Poděbrady, Studentská 166
Studentská 166/9, Poděbrady II, 290 01 Poděbrady Obec: Poděbrady Okres: NB

Ředitel: RNDr. Kamil Bříza, tel. 325 600 911, 325 600 921

Kontakt: Mgr. Helena Kovářová, tel. 325 600 929 IČO: 62444042 Cizí jazyky: AJ, FJ, L, NJ, RJ

E-mail: gymnazium@gjp.cz RedIZO: 600007553 Ubytování:

Web: www.gjp.cz Zřizovatel: Kraj Stravování:

IZO 000068888
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

79-41-K/81 Gymnázium (gymnázium všeobecné) 8,0 MT DE - ZŠ5 30 179/32 ČJ, M 1,20 0 Ne Ano

79-41-K/41 Gymnázium (gymnázium všeobecné) 4,0 MT DE - PŠD 60 154/63 ČJ, M 1,80 0 Ne Ano

DOD: 1. 11. 2023 (středa), 8. 11. 2023 (středa), 11. 1. 2024 (čtvrtek) - vždy od 14:30 do 17:00 hodin. PZ: nižší gymnázium - státní přijímací zkouška ČJ, MAT, vyšší gymnázium - státní přijímací zkouška
ČJ, MAT. Škola nabízí i ubytování v internátě SOŠ (cca 20 minut od budovy GJP).

#2113 Tab. 3

EKO Gymnázium a Střední odborná škola Multimediálních studií
Na Hrázi 742/64, Poděbrady III, 290 01 Poděbrady Obec: Poděbrady Okres: NB

Ředitel: Ing. Zbyněk Lukavec, tel. 325 615 014

Kontakt: Monika Martínková, tel. 325 616 446 IČO: 62994638 Cizí jazyky: AJ, FJ, NJ, ŠJ

E-mail: eko@ekopodebrady.cz, RedIZO: 600007570 Ubytování:

Web: www.ekopodebrady.cz, www.mm4you.cz Zřizovatel: Soukromý subjekt Stravování:

IZO 108052052
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

79-41-K/81 Gymnázium 8,0 MT DE - ZŠ5 20 84/20 ČJ, M 20 000 Ne Ne

82-41-M/03 Scénická a výstavní tvorba 4,0 MT DE - PŠD 20 60/20 IF, TZ, VV 24 000 Ne Ne

82-41-M/17 Multimediální tvorba 4,0 MT DE - PŠD 30 129/30 IF, TZ, VV 24 000 Ne Ne

Dny otevřených dveří a informace k přijímacím a talentovým zkouškám naleznete na webových stránkách školy: www.ekopodebrady.cz nebo www.mm4you.cz.

#2115 Tab. 4

Hotelová škola Poděbrady, příspěvková organizace
Komenského 156/7, Poděbrady III, 290 01 Poděbrady Obec: Poděbrady Okres: NB

Ředitel: PhDr. Jana Podoláková, tel. 325 612 540

Kontakt: PhDr. Marta Kreuzová, tel. 322 312 622 IČO: 00069175 Cizí jazyky: AJ, FJ, NJ, ŠJ

E-mail: info@hotelovkapodebrady.cz RedIZO: 600007561 Ubytování: 1 500 Kč/měsíc

Web: www.hotelovkapodebrady.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 900 Kč/měsíc

IZO 000069175
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

65-42-M/01 Hotelnictví 4,0 MT DE - PŠD 120 248/120 ČJ, M 0 Ano Ne

DOD: 1.12.2023, 2.12.2023, 17.1.2024. Připravujeme odborníky středního a vyššího managementu v hotelovém provozu. Prioritu ve výuce tvoří cizí jazyky a praxe ve školním hotelu a špičkových
hotelích v Praze. Zletilí žáci mohou na zahraniční stáže do Německa, Švýcarska, Francie a Řecka... Klademe důraz na spojení teorie s praxí.

#2114 Tab. 5

Obchodní akademie, Lysá nad Labem, Komenského 1534
Komenského 1534/16, 289 22 Lysá nad Labem Obec: Lysá nad Labem Okres: NB

Ředitel: Mgr. Lenka Hrubčíková, tel. 325 553 021

Kontakt: Magda Vondráčková, DiS., tel. 325 552 143 IČO: 62444646 Cizí jazyky: AJ, FJ, NJ, RJ

E-mail: oalysa@oalysa.cz RedIZO: 600007669 Ubytování:

Web: www.oalysa.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 858 Kč/měsíc

IZO 108052028
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

63-41-M/02 Obchodní akademie 4,0 MT DE - PŠD 60 142/64 ČJ, M 0 Ne Ne

DOD: 30. 10. 2023 od 10 do 16 h; 2.12.2023 od 9 do 12 h; 15.1.2024 od 10 do 16 h. Možnost individuální prohlídky školy pp předchozí telefonické domluvě. Příjímací zkoušky - jednotná přijímací
zkouška z ČJ a MAT (vlastní zkoušku škola nepořádá). OZP ano, ale podle druhu postižení (škola není plně bezbariérová). Stravování ve školní jídelně. Důraz klademe na výuku cizích jazyků
a odborných předmětů. Škola se nachází 15 minut od vlakového nádraží, autobusová zastávka ze směru Miloivice je přímo u školy. Samostatný vstup z ulice Na Písku.

- 234 -



#2120 Tab. 6

Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Nymburk, V Kolonii 1804
V Kolonii 1804, 288 02 Nymburk Obec: Nymburk Okres: NB

Ředitel: Ing. Jiří Hubálek, tel. 733 715 230

Kontakt: Lucie Adamcová, tel. 734 575 892 IČO: 14451026 Cizí jazyky: AJ, NJ, RJ

E-mail: cop@copnb.cz RedIZO: 600170195 Ubytování: 1 500 Kč/měsíc

Web: www.copnb.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 990 Kč/měsíc

IZO 014451026
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

26-41-M/01 Elektrotechnika 4,0 MT DE - PŠD 30 54/16 ČJ, M 0 Ano Ano

63-41-M/01 Ekonomika a podnikání 4,0 MT DE - PŠD 30 45/14 ČJ, M 0 Ne Ano

23-51-H/01 Strojní mechanik (Zámečník) 3,0 VL DE - PŠD 30 32/11 - 0 Ano Ne

23-68-H/01 Mechanik opravář motorových vozidel 3,0 VL DE - PŠD 30 87/32 - 0 Ano Ne

26-51-H/02 Elektrikář - silnoproud 3,0 VL DE - PŠD 30 81/30 - 0 Ano Ne

26-52-H/01 Elektromechanik pro zařízení a přístroje 3,0 VL DE - PŠD 30 44/23 - 0 Ano Ne

41-55-H/01 Opravář zemědělských strojů 3,0 VL DE - PŠD 30 40/22 - 0 Ano Ne

66-53-H/01 Operátor skladování 3,0 VL DE - PŠD 30 27/15 - 0 Ano Ne

23-51-E/01 Strojírenské práce 3,0 VL DE - PŠD 14 4/0 - 0 Ano Ne

29-51-E/01 Potravinářská výroba 3,0 VL DE - PŠD 14 14/0 - 0 Ano Ano

65-51-E/01 Stravovací a ubytovací služby 3,0 VL DE - PŠD 14 18/13 - 0 Ano Ano

23-43-L/51 Provozní technika 2,0 MT DE NA VYU 20 11/0 ČJ, M 0 Ne Ano

26-41-L/52 Provozní elektrotechnika 2,0 MT DE NA VYU 20 14/0 ČJ, M 0 Ano Ano

64-41-L/51 Podnikání 2,0 MT DE NA VYU 30 51/6 ČJ, M 0 Ne Ano

23-68-H/01 Mechanik opravář motorových vozidel 1,0 VL DE ZV VYU, MAT 15 13/11 - 0 Ano Ne

26-51-H/02 Elektrikář - silnoproud 1,0 VL DE ZV VYU, MAT 20 16/13 - 0 Ano Ne

DOD 20.11.2023 a 15.1.2024. Ubytování a stravování v objektu školy, celodenní strava 122 Kč, oběd 45 Kč. Stravování formou čipového systému. Ubytování na DM 1.500,-Kč za měsíc. Učební
a měsíční stipendia. Úzká spolupráce s okolními firmami. Elektronická žákovská knížka - Bakaláři. Lyžařský kurz, adaptační kurz, výjezdy do zahraničí. Školní průkaz ISIC. Možnost získání řidičského
průkazu ve vlastní autoškole. Získání svářečského kurzu ve vlastní svářečské škole. 2leté denní nástavbové studium, 1leté denní zkrácené studium pro absolventy SŠ.

#2121 Tab. 7

Střední škola designu Lysá nad Labem, příspěvková organizace
Stržiště 475, 289 22 Lysá nad Labem Obec: Lysá nad Labem Okres: NB

Ředitel: Ing. Bc. Irena Mázlová, tel. 731 106 323

Kontakt: Jana Procházková, tel. 325 551 074, 724 537 780 IČO: 00663565 Cizí jazyky: AJ, FJ, NJ, RJ

E-mail: sekretariat@ogdlysa.cz RedIZO: 600007651 Ubytování: 1 300 Kč/měsíc

Web: www.ssdlysa.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 1 000 Kč/měsíc

IZO 150068654
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

63-41-M/01
Ekonomika a podnikání (Produkční činnost v umění
a reklamě)

4,0 MT DE - PŠD 30 35/30 ČJ, M 0 Ne Ano

82-41-M/05 Grafický design 4,0 MT DE - PŠD 30 140/30 TZ, VV 0 Ano Ne

82-41-M/07 Modelářství a návrhářství oděvů (Oděvní design) 4,0 MT DE - PŠD 15 28/14 TZ, VV 0 Ano Ne

82-41-M/14 Textilní výtvarnictví (Design interiéru a bytových doplňků) 4,0 MT DE - PŠD 15 47/16 TZ, VV 0 Ano Ne

DOD: 12. 10. 2023; 21. 10. 2023; 7. 11. 2023 a 17. 1. 2024 vždy od 14:00 do 18:00 hodin, v sobotu od 10:00 do 13:00 hodin. Talentové zkoušky se konají v lednu 2024. Přihlášky je nutno zaslat do
30. 11. 2023, JPZ se nekoná. Přihlášky na obor Produkční činnost v umění a reklamě je nutno zaslat do 1. 3. 2024, talentová zkouška se nekoná. Škola pořádá přípravný kurz k talentové zkoušce.

#2117 Tab. 8

Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická, Nymburk, Soudní 20
Soudní 20/6, 288 02 Nymburk Obec: Nymburk Okres: NB

Ředitel: Mgr. Tomáš Vaněk, tel. 601 566 653

Kontakt: Alena Černá, tel. 325 513 103 IČO: 00640824 Cizí jazyky: AJ, NJ

E-mail: info@zdravkanbk.cz RedIZO: 600019551 Ubytování: 1 500 Kč/měsíc

Web: www.zdravkanbk.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 990 Kč/měsíc

IZO 110010043
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

53-41-M/03 Praktická sestra 4,0 MT DE - PŠD 25 58/22 ČJ, M 0 Ano Ne

53-44-M/03 Asistent zubního technika 4,0 MT DE - PŠD 25 80/22 ČJ, M, ZR 0 Ano Ne

78-42-M/04 Zdravotnické lyceum 4,0 MT DE - PŠD 25 45/20 ČJ, M 0 Ano Ne

Aktuální informace na webových stránkách školy www.zdravkanbk.cz

#2116 Tab. 9

Střední zemědělská škola a Střední odborná škola Poděbrady, příspěvková organizace
Boučkova 355/49, Poděbrady II, 290 01 Poděbrady Obec: Poděbrady Okres: NB

Ředitel: Ing. Pavel Znamínko, tel. 325 503 180

Kontakt: Eva Černohousová, tel. 325 503 170 IČO: 49535013 Cizí jazyky: AJ, NJ, RJ, ŠJ

E-mail: podebrady@szes.cz RedIZO: 600007600 Ubytování: 1 600 Kč/měsíc

Web: www.szes.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 840 Kč/měsíc

IZO 000069248
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

41-41-M/01 Agropodnikání 4,0 MT DE - PŠD 30 76/30 ČJ, M 0 Ano Ne

43-41-M/01 Veterinářství 4,0 MT DE - PŠD 30 90/30 ČJ, M 0 Ano Ne

68-43-M/01 Veřejnosprávní činnost (Právo a veřejná správa) 4,0 MT DE - PŠD 30 97/30 ČJ, M 0 Ne Ano

78-42-M/05 Přírodovědné lyceum 4,0 MT DE - PŠD 30 92/28 ČJ, M 0 Ne Ano

DOD: středa 15. 11. 2023 a 10. 1. 2024 14:00-17:00 hod., sobota 25. 11. 2023 9:00-12:00 hod. Agropodnikání - zemědělství, technika, práce se zvířaty, řidičský průkaz, ochrana životního prostředí.
Přírodovědné lyceum - přírodní vědy, ochrana životního prostředí, potravinářství a zemědělství, krajinotvorba. Právo a veřejná správa - právo, ekonomika a administrativa ve státní správě
a samosprávě, informační technologie Veterinářství - péče o hospodářská zvířata i domácí mazlíčky, řidičský průkaz, teorie i praktické dovednosti Vlastní ubytování a stravování, odborné učebny,
tělocvična a nové venkovní sportoviště, ekologická zahrada, chov drobných zvířat, odborné praxe na zajímavých pracovištích.

#3562 Tab. 10

Základní škola a Střední škola JEDNA RADOST Pňov - Předhrádí
Na Hrázi 742/64, Poděbrady III, 290 01 Poděbrady Obec: Poděbrady Okres: NB

Ředitel: Mgr. Jindřich Monček, tel. 607 752 815

Kontakt: Mgr. Tereza Wohlgemuthová, tel. 736 620 125 IČO: 02640007 Cizí jazyky: AJ, FJ, NJ, RJ, ŠJ

E-mail: info@skola1radost.cz RedIZO: 691006474 Ubytování:

Web: www.skolajednaradost.cz Zřizovatel: Soukromý subjekt Stravování:

IZO 181113597
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

78-42-M/03 Pedagogické lyceum 4,0 MT DE - PŠD 15 20/14 ČJ, M, PO 42 000 Ano Ano

DOD 30.10.2023, 16.11.2023, 8.2.2024 vždy od 13:00 do 18:00 Škola nabízí čtyřleté studium zakončené maturitní zkouškou, absolventi získávají odbornou kvalifikaci pedagog volného času a asistent
pedagoga, zároveň mohou pokračovat ve studiu na vysokých nebo vyšších odborných školách. Výuka probíhá podle ŠVP s modulárním uspořádáním, které umožňuje propojování různých
vzdělávacích obsahů. Žáci absolvují během studia vyšší podíl praxe než je obvyklé, od prvního ročníku mají zařazenou v rozvrhu praxi na základní škole. Od počátku studia volí umělecké/sportovní
zaměření.

- 235 -



#2119 Tab. 11

Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Městec Králové, T. G. Masaryka 4
T. G. Masaryka 4, 289 03 Městec Králové Obec: Městec Králové Okres: NB

Ředitel: Mgr. Hana Podzimková, tel. 325 643 205

Kontakt: Ing. Milan Musil, tel. 325 643 315 IČO: 00069574 Cizí jazyky: AJ, NJ

E-mail: info@sossoumk.cz RedIZO: 600007642 Ubytování:

Web: www.sossoumk.cz Zřizovatel: Kraj Stravování:

IZO 000069574
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

29-54-H/01 Cukrář 3,0 VL DE - PŠD 15 30/15 - 0 Ano Ne

41-52-H/01 Zahradník 3,0 VL DE - PŠD 15 21/15 - 0 Ano Ne

41-55-H/01 Opravář zemědělských strojů 3,0 VL DE - PŠD 15 9/0 - 0 Ano Ne

53-41-H/01 Ošetřovatel 3,0 VL DE - PŠD 15 29/15 - 0 Ano Ne

65-51-H/01 Kuchař-číšník 3,0 VL DE - PŠD 45 49/45 - 0 Ano Ne

66-51-H/01 Prodavač (Prodavač květin - florista) 3,0 VL DE - PŠD 15 3/0 - 0 Ano Ne

41-55-E/01 Opravářské práce 3,0 VL DE - PŠD 15 23/15 - 0 Ano Ne

65-51-E/01 Stravovací a ubytovací služby 3,0 VL DE - PŠD 15 19/15 - 0 Ano Ne

64-41-L/51 Podnikání 2,0 MT DE NA VYU 30 28/12 ČJ, M 0 Ne Ne

75-41-L/51 Sociální činnost 2,0 MT DE NA VYU 30 21/12 ČJ, M 0 Ne Ne

Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Městec Králové, T. G. Masaryka 4 je státní střední školou s dlouholetou tradicí. V letošním roce oslavíme 80. výročí založení školy. Škola se nachází
při hranicích východočeského a středočeského regionu a nabízí žákům z celého širokého okolí velké množství učebních oborů. Jedná se o obory kuchař - číšník, cukrář, stravovací a ubytovací služby,
obor zahradník, prodavač květin - florista, opravářské práce a opravář zemědělských strojů a velice prestižní obor ošetřovatel. Škola nabízí rovněž denní nástavbové studium ve studijních oborech
Sociální činnost a Podnikání, které poskytují úplné střední odborné vzdělání a jsou dobrou alternativou studijního rozvoje nejen pro úspěšné absolventy tříletých učebních oborů. S ohledem na
poptávku ze strany žáků a uchazečů o vzdělávání se škola snaží dlouhodobě rozšiřovat své stávající obory a nabídku poskytovaného vzdělávání. Škola také nabízí celoživotní vzdělávání a případně
vyučení v oboru vzdělání kuchař – číšník nebo zahradník.

#2118 Tab. 12

Střední odborné učiliště společného stravování, Poděbrady, Dr. Beneše 413/II
Dr. Beneše 413, Poděbrady II, 290 01 Poděbrady Obec: Poděbrady Okres: NB

Ředitel: Ing. Helena Klimešová, tel. 314 314 923

Kontakt: Ivona Hrabětová, tel. 314 314 920, 702 088 872 IČO: 00664359 Cizí jazyky: AJ, NJ, RJ

E-mail: admin@soupdy.cz RedIZO: 600007685 Ubytování: 900 Kč/měsíc

Web: www.soupdy.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 990 Kč/měsíc

IZO 000664359
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

29-54-H/01 Cukrář 3,0 VL DE - PŠD 30 0/0 - 2,90 0 Ano Ne

65-51-H/01 Kuchař-číšník 3,0 VL DE - PŠD 120 102/102 - 2,90 0 Ano Ne

DOD: 21. 11. 2023, 13. 12. 2023, 18. 1. 2024. Žáci se stravují ve středisku praktického vyučování Labenka, kde též provozují praktické vyučování. Cena za oběd je 45 Kč. Škola zajišťuje kurzy ke
zvyšování odbornosti (barmanský, baristický, cukrářský, vyřezávání ovoce a zeleniny, kurz studené kuchyně) a ostatní kurzy (adaptační, lyžařský, turistický). Poskytujeme možnost ubytování na
domově mládeže v rodinném prostředí, cena celodenní stravy je 120 Kč.Dále nabízíme možnost získání výučního listu v oboru Kuchař-číšník a Cukrář pro absolventy jiných škol ve zkráceném ročním
studiu.

#2122 Tab. 13

Dětský domov, Praktická škola, Základní škola a Mateřská škola Nymburk, příspěvková organizace
Palackého třída 515/67, 288 02 Nymburk Obec: Nymburk Okres: NB

Ředitel: Mgr. Radka Klímová, tel. 325 513 946, 602 211 819

Kontakt: Mgr. Radka Klímová, tel. 325 513 946, 602 211 819 IČO: 62444191 Cizí jazyky: AJ

E-mail: zsdd@zsdd.cz RedIZO: 600027937 Ubytování:

Web: www.zsdd.cz Zřizovatel: Kraj Stravování:

IZO 181080206
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

78-62-C/02
Praktická škola dvouletá (Pomocné práce v domácnosti,
kuchyni a zahradě)

2,0 JI DE - PŠD 13 5/4 - 0 Ano Ano

DOD: 6.12.2023, 10.1.2024, 14.2.2024, vždy od 10:00 do 15:30 hodin. Školu je možno navštívit po telefonické domluvě. Praktická škola je v samostatné budově, není součástí Dětského domova.
Bezbariérový přístup, pomoc asistentů, individuální přístup. Zařízení je určeno pro žáky se speciálními vzdělávacími potřebami. Podmínkou přijetí je písemné doporučení školského poradenského
zařízení, jehož součástí je navržení konkrétních podpůrných opatření - nutno doložit k přihlášce. Bohatá nabídka praktických činností k rozvoji žáků.

#2123 Tab. 14

Praktická škola a Základní škola Lysá nad Labem, příspěvková organizace
Komenského 1534/16, 289 22 Lysá nad Labem Obec: Lysá nad Labem Okres: NB

Ředitel: Mgr. Petr Tomek, tel. 731 449 123

Kontakt: Mgr. Irena Dlabolová, tel. 739 071 338, 731 449 123 IČO: 70837384 Cizí jazyky: AJ, NJ

E-mail: zvslysa@seznam.cz RedIZO: 600021947 Ubytování:

Web: www.specialniskolalysa.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 858 Kč/měsíc

IZO 181100291
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

78-62-C/02 Praktická škola dvouletá 2,0 JI DE - PŠD -/4 - 0 Ano Ano

Den otevřených dvěří dle domluvy. Příjmací zkoušky se nekonají. Školné se neplatí. Roční náklady na pomůcky, které hradí žák jsou 300 - 500 Kč. Ubytování neposkytujeme. Stravování je zajištěno
školní restaurací Scolarest v areálu ZŠ J.A.Komenského 1534. Cena za 1 oběd je 39 Kč.

- 236 -



OKRES PRAHA-VÝCHOD

#2821 Tab. 1

Gymnázium
J. A. Komenského 414/7, 250 88 Čelákovice Obec: Čelákovice Okres: PY

Ředitel: Mgr. Barbara Holubcová, tel. 326929012

Kontakt: tel. 326929012 IČO: 43755054 Cizí jazyky: AJ, FJ, L, NJ, RJ, ŠJ

E-mail: info@gcelakovice.cz RedIZO: 600007693 Ubytování:

Web: www.gcelakovice.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 740 Kč/měsíc

IZO 108052940
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

79-41-K/81 Gymnázium 8,0 MT DE - ZŠ5 190 188/30 ČJ, M Ne Ano

79-41-K/41 Gymnázium 4,0 MT DE - PŠD 90 83/30 ČJ, M Ne Ano

Přípravný kurz k PZ (TZ): ANO

#2825 Tab. 2

Gymnázium J. S. Machara
Královická 668/23, Brandýs nad Labem, 250 01 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav Obec: Brandýs nad Labem-Stará

Boleslav
Okres: PY

Ředitel: PhDr. Ing. Miroslava Zachariášová, tel. 326 902 311

Kontakt: Mgr. Jitka Havlíčková, tel. 326 902 311 IČO: 61388939 Cizí jazyky: AJ, FJ, L, NJ, RJ, ŠJ

E-mail: info@gbl.cz RedIZO: 600007774 Ubytování:

Web: www.gbl.cz Zřizovatel: Kraj Stravování:

IZO 108003868
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

79-41-K/81 Gymnázium 8,0 MT DE - ZŠ5 30 182/30 ČJ, M Ne Ano

79-41-K/41 Gymnázium 4,0 MT DE - PŠD 30 89/30 ČJ, M Ne Ano

Poznámka ke škole: DOD, PZ, škola nemá bezbariérový přístup, adaptační a sportovní kurzy, studentská akademie, VT, ŠVP, RVP Stravování: ano ( ve školní jídelně v blízkosti školy)

#2829 Tab. 3

Gymnázium, příspěvková organizace
Komenského náměstí 1280/1, 251 01 Říčany Obec: Říčany Okres: PY

Ředitel: Mgr. Zuzana Pokorná, tel. 323602046

Kontakt: tel. 793964270 IČO: 61388572 Cizí jazyky: AJ, NJ, ŠJ

E-mail: pokorna@dyri.cz, sekretariat@gyri.cz RedIZO: 600007766 Ubytování:

Web: www.gyri.cz Zřizovatel: Kraj Stravování:

IZO 108052958
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

79-41-K/81 Gymnázium 8,0 MT DE - ZŠ5 ČJ, M Ne Ano

79-41-K/41 Gymnázium 4,0 MT DE - PŠD ČJ, M Ne Ano

DOD: vždy v měsíci lednu

#2822 Tab. 4

Masarykovo klasické gymnázium, s.r.o.
Táborská 1685/47b, 251 01 Říčany Obec: Říčany Okres: PY

Ředitel: Mgr. Helena Mrůzková, tel. 323632590

Kontakt: Mgr. Helena Mrůzková, tel. 323632590 IČO: 26144123 Cizí jazyky: AJ, FJ, NJ

E-mail: info@mkg.cz RedIZO: 610451219 Ubytování:

Web: www.mkg.cz Zřizovatel: Soukromý subjekt Stravování:

IZO 110451228
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

79-41-K/81 Gymnázium 8,0 MT DE - ZŠ5 ČJ, M 41 900 Ne Ne

Přípravný kurz k PZ (TZ): ANO Stravování: ANO

#2831 Tab. 5

OPEN GATE - gymnázium a základní škola, s.r.o.
Na Návsi 5, 251 01 Babice Obec: Babice Okres: PY

Ředitel: Ing. Petra Dobešová, tel. 607 056 299

Kontakt: Jana Schramlová, tel. 724 730 512 IČO: 27089941 Cizí jazyky: AJ, FJ, NJ, ŠJ

E-mail: schramlova@opengate.cz // info@opengate.cz RedIZO: 650068955 Ubytování:

Web: www.opengate.cz Zřizovatel: Soukromý subjekt Stravování:

IZO 150068964
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

79-41-K/81 Gymnázium 8,0 MT DE - ZŠ5 36 87/36 ČJ, M, OP, PO 256 000 Ne Ano

DOD: 9/11/2023 a 18/1/2024 Roční školné 258 000,- Kč (dojíždí, bez ubytování v areálu školy); 470 000,- Kč (s ubytováním na kolejích v areálu školy); sociální stipendia PLP (lékařská prohlídka): NE
OZP (zdravotně znevýhodnění): bezbariérový areál Stravování: ano

#3587 Tab. 6

Základní škola a gymnázium Navis
V Dolích 444, 251 01 Světice Obec: Světice Okres: PY

Ředitel: Mgr. Jan Vepřek, tel. 775 029 593

Kontakt: tel. +420 776 286 583 IČO: 71341005 Cizí jazyky: AJ, ČJ

E-mail: veprek@skoly-navis.cz RedIZO: 691002207 Ubytování:

Web: gnavis.cz Zřizovatel: Soukromý subjekt Stravování:

IZO 181119021
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

79-41-K/41 Gymnázium 4,0 MT DE - PŠD CJ, ČJ, M 90 000 Ne Ne

- 237 -



#2820 Tab. 7

Střední odborná škola Čelákovice, s.r.o.
U Učiliště 1379/36, 250 88 Čelákovice Obec: Čelákovice Okres: PY

Ředitel: Ing. Ivana Němečková, tel. 603875985

Kontakt: Petra Vildová, tel. 777102495 IČO: 25672592 Cizí jazyky: AJ, NJ, RJ

E-mail: reditel@soscelakovice.cz RedIZO: 600007782 Ubytování:

Web: www.soscelakovice.cz Zřizovatel: Soukromý subjekt Stravování:

IZO 110450469
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

75-41-M/01 Sociální činnost 4,0 MT DE - PŠD ČJ, M 20 000 Ano Ne

23-45-L/01 Mechanik seřizovač 4,0 MT DE - PŠD ČJ, M 20 000 Ano Ne

23-45-L/01
Mechanik seřizovač (L0+H Obráběč kovů + Mechanik
seřizovač)

4,0 MT DE - PŠD ČJ, M 20 000 Ne Ano

23-45-L/01 Mechanik seřizovač (Mechatronik) 4,0 MT DE - PŠD ČJ, M 20 000 Ano Ne

23-51-H/01 Strojní mechanik (Zámečník) 3,0 VL DE - PŠD - 20 000 Ano Ne

23-56-H/01 Obráběč kovů 3,0 VL DE - PŠD - 10 000 Ano Ne

33-56-H/01 Truhlář 3,0 VL DE - PŠD - 20 000 Ano Ne

66-53-H/01 Operátor skladování (Logistik) 3,0 VL DE - PŠD - 20 000 Ano Ano

69-51-H/01 Kadeřník 3,0 VL DE - PŠD - 30 000 Ano Ne

75-41-M/01 Sociální činnost 4,0 MT DA - DZŠ ČJ, M 30 000 Ano Ne

23-51-H/01 Strojní mechanik (Zámečník) 1,0 VL DE ZV SVB - 35 000 Ano Ne

66-53-H/01 Operátor skladování (Logistik) 1,0 VL DE ZV SVB - 35 000 Ano Ne

69-51-H/01 Kadeřník 1,0 VL DE ZV SVB - 35 000 Ano Ne

64-41-L/51 Podnikání 2,0 MT DA NA VYU ČJ, M 30 000 Ne Ano

64-41-L/51 Podnikání 2,0 MT DI NA VYU ČJ, M 35 000 Ne Ano

33-56-H/01 Truhlář 1,0 VL DE ZV VYU - 35 000 Ano Ne

DOD: 25. 11. od 12 -17h, 26. 11. od 8 - 12 h, 20. 1. 2023 od 12 - 17 h, 21. 1. 2023 od 8 - 12h. Na výuční obory se nekonají přijímací zkoušky, na maturitní obory se koná pouze JPZ. Nově otvíráme obor
L0+H, žák vykoná závěrečnou zkoušku v oboru Obráběč kovů a v dalším roce maturitní zkoušku v oboru Mechanik seřizovač. U denní formy studia je možné platit školné měsíčně. Obědy škola
zajišťuje formou rozvozu. Dálková forma studia probíhá formou konzultací v pátek odpoledne a v sobotu 2x do měsíce, platbu za školné lze rozložit čtvrtletně.

#2826 Tab. 8

Střední škola letecké a výpočetní techniky
U Letiště 370, Dolínek, 250 70 Odolena Voda Obec: Odolena Voda Okres: PY

Ředitel: Mgr. Maršoun, tel. 266724434

Kontakt: Vlasta Bušilová, tel. 266724492 IČO: 61389480 Cizí jazyky: AJ

E-mail: skola@sslvt.cz RedIZO: 600007707 Ubytování: 1 460 Kč/měsíc

Web: www.sslvt.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 2 840 Kč/měsíc

IZO 108003841
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

18-20-M/01 Informační technologie 4,0 MT DE - PŠD 20 43/20 ČJ, M 2,50 Ano Ne

23-41-M/01 Strojírenství 4,0 MT DE - PŠD 10 23/10 ČJ, M Ano Ne

23-45-L/02 Letecký mechanik 4,0 MT DE - PŠD 60 81/60 ČJ, M Ano Ne

23-51-H/01 Strojní mechanik (Mechanik opravář pro letadla) 3,0 VL DE - PŠD 30 51/30 - Ano Ne

DOD: 9.11.2023, 12.12.2023, 9.1.2024 od 8.00 - 17.00 hodin a 8.2.2023 od 8.00 do 12.00 hodin. Studium s podporou AERA Vodochody Aerospace a.s. pro žáky tříletého oboru a vybrané žáky
maturitních oborů v rámci motivačního programu zahrnující finanční podporu při studiu a následné zaměstnání v AERU po úspěšném zakončení studia. Studium tříletého oboru je realizováno za
stipendijní podpory Středočeského kraje.

#2827 Tab. 9

Střední zemědělská škola
Zápská 302/8, Brandýs nad Labem, 250 01 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav Obec: Brandýs nad Labem-Stará

Boleslav
Okres: PY

Ředitel: Ing. Michal Ornst, tel. 607683937

Kontakt: Mgr. Hana Englmaierová, tel. 702158580 IČO: 61388947 Cizí jazyky: AJ

E-mail: info@szesbrabdys.cz RedIZO: 600007731 Ubytování:

Web: www.szesbrandys.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 860 Kč/měsíc

IZO 108003981
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

16-01-M/01 Ekologie a životní prostředí 4,0 MT DE - PŠD 30 53/28 ČJ, M Ano Ne

41-41-M/01 Agropodnikání 4,0 MT DE - PŠD 30 45/28 ČJ, M Ano Ne

DOD: Zveřejněny na webových stránkách školy. Jsme státní škola s dobrou dopravní dostupností. Najdete u nás klidné a příjemné prostředí. Naším cílem je kvalitní vzdělávání moderními metodami.
Žáci mají možnost získat ISIC, řidičský průkaz, certifikát z barmanského kurzu nebo se účastnit odborných soutěží a olympiád. Agropodnikání – obor je rozšířen o podobor Chov koní a jezdectví,
možnost ustájení vlastních koní. Podmínky přijetí ke studiu: kritéria přijímacího řízení budou stanovena podle aktuálně platných právních předpisů do 31. 1. 2024. Pro aktuální informace sledujte webové
stránky školy. Stravování – obědy v jídelně školy. Cena oběda 43 Kč. Povinná lékařská prohlídka: ANO

#2824 Tab. 10

Vyšší odborná škola, střední škola, jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky, základní a mateřská škola MILLS, s.r.o.
náměstí 5. května 2/12, 250 88 Čelákovice Obec: Čelákovice Okres: PY

Ředitel: PaedDr. Monika Volsich Montfortová, tel. 739 285 517

Kontakt: sekretariát školy, tel. 326999342 IČO: 25097881 Cizí jazyky:

E-mail: m. montfortova@mills.cz RedIZO: 600171761 Ubytování:

Web: www.mills.cz Zřizovatel: Soukromý subjekt Stravování:

IZO 108052974
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

75-31-M/01 Předškolní a mimoškolní pedagogika 2,0 MT DA ZM MAT 80 120/80 - 28 000 Ano Ne

Stravování: není Ubytování: ano Obor 53-41-N/11 je 3,5letý

#2830 Tab. 11

Střední odborná škola stravování Říčany s.r.o.
Jiráskova 1519/8, 251 01 Říčany Obec: Říčany Okres: PY

Ředitel: Mgr. Daniel Vančura, MBA, tel. 604322877

Kontakt: Mgr. Daniel Vančura, MBA, tel. 604322877 IČO: 24135097 Cizí jazyky: AJ, NJ

E-mail: d.vancura@sosricany.cz RedIZO: 691003921 Ubytování:

Web: www.sosricany.cz Zřizovatel: Soukromý subjekt Stravování:

IZO 181034131
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

29-51-H/01 Výrobce potravin 3,0 VL DE - PŠD - 15 000 Ano Ne

29-51-H/01 Výrobce potravin 3,0 VL DA - PŠD 8 1/1 - 16 000 Ano Ne

29-54-H/01 Cukrář 3,0 VL DE - PŠD 8 10/10 - 15 000 Ano Ne

29-54-H/01 Cukrář 3,0 VL DA - PŠD 8 3/3 - 16 000 Ano Ne

29-56-H/01 Řezník - uzenář 3,0 VL DE - PŠD 5 2/2 - 15 000 Ano Ne

29-56-H/01 Řezník - uzenář 3,0 VL DA - PŠD 5 1/1 - 16 000 Ano Ne

65-51-H/01 Kuchař - číšník 3,0 VL DE - PŠD 17 18/18 - 15 000 Ano Ne

65-51-H/01 Kuchař - číšník 3,0 VL DA - PŠD 5 6/6 - 16 000 Ano Ne

29-41-L/51 Technologie potravin (Potvravinářský technolog) 2,0 MT DE NA VYU 7 14/14 ČJ, M 19 600 Ano Ne

DOD: Stravování: Není Ubytování: Není Přípravný kurz k PZ (TZ): ANO

- 238 -



#2823 Tab. 12

Střední škola řemesel Kunice, příspěvková organizace
K Učilišti 18, Všešímy, 251 64 Kunice Obec: Kunice Okres: PY

Ředitel: Mgr. Dalibor Zdobinský, tel. 722120004

Kontakt: V. Šubrtová, tel. 323665483 IČO: 00410233 Cizí jazyky:

E-mail: ssrkunice@ssrkunice.cz RedIZO: 600022064 Ubytování: 850 Kč/měsíc

Web: www.ssrkunice.cz Zřizovatel: Kraj Stravování:

IZO 108052991
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

29-51-E/01 Potravinářská výroba (cukrářské práce) 3,0 VL DE - PŠD 14 7/5 - Ano Ano

41-52-E/01 Zahradnické práce (květinářské a floristické práce) 3,0 VL DE - PŠD - Ano Ano

65-51-E/01 Stravovací a ubytovací služby (kuchařské práce) 3,0 VL DE - PŠD 14 5/5 - Ano Ano

66-51-E/01 Prodavačské práce 3,0 VL DE - PŠD 14 7/7 - Ano Ano

75-41-E/01 Pečovatelské služby (pečovatelské práce) 3,0 VL DE - PŠD 14 8/5 - Ano Ano

DOD: zveřejňován na www. stránkách školy. Osobní návštěva školy je vítána, termín po předchozím telefonickém či e-mailovém sjednání 323 664 583 provolba 15, ssrkunice@ssrkunice. Stravování:
110 Kč/den

#2828 Tab. 13

Základní škola a Praktická škola
K Jatkám 748, 281 63 Kostelec nad Černými lesy Obec: Kostelec nad Černými lesy Okres: PY

Ředitel: Mgr. Pavla Rývová, tel. 731449250

Kontakt: Mgr. Pavla Rývová, tel. 321697002 IČO: 70836264 Cizí jazyky: AJ

E-mail: zvs.kostelec@mybox.cz RedIZO: 600021696 Ubytování:

Web: www.webskoly/zspskostelec Zřizovatel: Kraj Stravování:

IZO 151015643
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

78-62-C/02 Praktická škola dvouletá 2,0 JI DE - PŠD - Ano Ano

Stravování: ANO

- 239 -



OKRES PRAHA-ZÁPAD

#2834 Tab. 1

Gymnázium Hostivice, příspěvková organizace
Komenského 141, 253 01 Hostivice Obec: Hostivice Okres: PZ

Ředitel: ing.Bc.Petra Šnajberková, tel. 220 982 164, 220 571 420

Kontakt: Radka Urbanová, tel. 220 571 420 IČO: 72081422 Cizí jazyky: AJ, FJ, NJ

E-mail: info@gymnazium-hostivice.cz RedIZO: 691002339 Ubytování:

Web: www.gymnazium-hostivice.cz Zřizovatel: Kraj Stravování:

IZO 181023903
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

79-41-K/81 Gymnázium (8leté) 8,0 MT DE - ZŠ5 30 179/32 ČJ, M, OP Ne Ano

79-41-K/41 Gymnázium 4,0 MT DE - PŠD 30 59/32 ČJ, M, OP Ne Ano

DOD nejsou určeny- budou uveřejněny na webu školy.

#2835 Tab. 2

Střední škola, základní škola a mateřská škola da Vinci
Na Drahách 20, 252 41 Dolní Břežany Obec: Dolní Břežany Okres: PZ

Ředitel: PhDr.Jiří Bureš, Ph.D., tel. 241412488, 608 333 567

Kontakt: Markéta Kořínková, tel. 608333567 IČO: 71341137 Cizí jazyky: AJ, FJ, NJ, ŠJ

E-mail: info@skoladavinci.cz RedIZO: 691001529 Ubytování:

Web: www.strednidavinci.cz Zřizovatel: Soukromý subjekt Stravování: 2 300 Kč/měsíc

IZO 046389164
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

79-41-K/41 Gymnázium 4,0 MT DE - PŠD 18 33/17 ČJ, M, PO 103 900 Ne Ne

DOD: 19.10.2023, 14.11.2023, 18.1.2024, 13.2.2024 Škola se nachází v centru Dolních Břežan v novém moderním areálu, ve kterém je velká školní zahrada, bazén i tělocvična, hřiště, hudební
zkušebna a výtvarný ateliér.Nízký počet žáků ve třídě/maximálně 18 studentů/umožňuje individuální a partnerský přístup k žákům, kteří jsou zapojeni do vytváření pravidel školy a pedagogického
procesu.Nedílnou součástí výuky jsou projekty, terénní expedice a zahraniční výjezdy.Škola nabízí velké množství aktivit a zájmových kroužků. Cena za oběd a svačiny 125 Kč za den /dopolední
i odpolední svačina, pitný režim, možnost vegetariánské i bezlepkové stravy/. Je možné žádat o slevu na školné.

#2836 Tab. 3

Sunny Canadian International School - Základní škola a Gymnázium, s.r.o.
Straková 522, Osnice, 252 42 Jesenice Obec: Jesenice Okres: PZ

Ředitel: PhDr.Kateřina Kožnarová, tel. 731470134

Kontakt: Mgr. Markéta Zeithammerová, tel. 604736342 IČO: 27383512 Cizí jazyky: AJ, FJ, L, NJ, ŠJ

E-mail: admissions@sunnycanadian.cz RedIZO: 651024617 Ubytování:

Web: www.sunnycanadian.cz Zřizovatel: Soukromý subjekt Stravování: 2 200 Kč/měsíc

IZO 181036606
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

79-41-K/41 Gymnázium 4,0 MT DE - PŠD 25 29/24 ČJ, M 1,90 174 000 Ne Ano

DOD- dle domluvy kdykoliv, kontakt:604 736 342, /admissions@sunnycanadian.cz/, nabídka zkušebního dne pro zájemce - studenty zdarma. Mezinárodní prostředí - škola s výukou v českém
a anglickém jazyce s rodilými mluvčími, studium ukončeno českou maturitou AP program - příprava na studium v ČR i v zahraničí. Certifikace Cambridge FCE, CAE, TOEFL Junior,DELF
atd./PZ-státní+AJ /úroveń B2/. Moderní budova plně vybavená - 3 laboratoře, 2 tělocvičny, 2 ateliéry, knihovna,studovna, hudebna, studentský klub, zahrada, hřiště. Školné za 10 měsíců-ve 2 platbách.
Zdarma -učebnice české cambridgeské pomůcky, jednodenní exkurze, zahraniční jazykové pobyty -Kanada, Německo, Rakousko, Francie/poznávací výjezdy-Irsko, Francie,Itálie, německo, Polsko.

#2833 Tab. 4

SOŠ a SOU Jílové u Prahy, příspěvková organizace
Šenflukova 220, 254 01 Jílové u Prahy Obec: Jílové u Prahy Okres: PZ

Ředitel: Mgr.Radek Coufal, tel. 241 950 776, 736 622 550

Kontakt: IČO: 14802015 Cizí jazyky: AJ, NJ

E-mail: reditel@sosjilove.cz RedIZO: 600007791 Ubytování: 1 000 Kč/měsíc

Web: www.sosjilove.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 600 Kč/měsíc

IZO 107820480
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

16-01-M/01 Ekologie a životní prostředí 4,0 MT DE - PŠD 30 18/10 ČJ, M Ano Ano

68-43-M/01 Veřejnosprávní činnost 4,0 MT DE - PŠD 30 17/9 ČJ, M Ano Ano

29-51-H/01 Výrobce potravin 3,0 VL DE - PŠD 0/0 - Ano Ano

29-54-H/01 Cukrář (Cukrář- cukrovinkář) 3,0 VL DE - PŠD 30 17/7 OP 3,00 Ano Ano

65-51-H/01 Kuchař - číšník (Kuchař) 3,0 VL DE - PŠD 15 8/4 OP 3,00 Ano Ne

65-51-H/01 Kuchař - číšník (Kuchař, číšník) 3,0 VL DE - PŠD 15 10/4 OP 3,00 Ano Ne

66-53-H/01 Operátor skladování 3,0 VL DE - PŠD 0 0/0 - Ano Ano

64-41-L/51 Podnikání 3,0 MT DA NA VYU 0 0/0 ČJ, M Ne Ano

64-41-L/51 Podnikání (Podnikání) 2,0 MT DE NA VYU 0 0/0 ČJ, M 2,50 Ne Ano

DOD se uskuteční 7.12.2023, 10.1.a 6.2. 2024 od 10.00 - 17.00 hod., jiné dny dle dohody. Jsme škola rodinného typu sídlící v samostatném areálu.Výrazná pomoc pro žáky s poruchami učení, žáci si
své znalosti mohou rozšířit v odborných kurzech- barmanský kurz, kurz studené kuchyně, baristický kurz. Výuka probíhá v nové, bezbariérové škole s učebnami vybavenými výukovými technologiemi
a moderní tělocvičnou.

- 240 -



OKRES PŘÍBRAM

#2880 Tab. 1

Gymnázium Karla Čapka, Dobříš, Školní 1530
Školní 1530, 263 01 Dobříš Obec: Dobříš Okres: PB

Ředitel: RNDr. Jiří Kastner, tel. 318 521 040

Kontakt: IČO: 61100331 Cizí jazyky: AJ, FJ, NJ, RJ

E-mail: post@gymkc.cz RedIZO: 600007812 Ubytování:

Web: www.gymkc.cz Zřizovatel: Kraj Stravování:

IZO 000068934
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

79-41-K/81 Gymnázium 8,0 MT DE - ZŠ5 30 160/30 ČJ, M 1,20 Ne Ano

79-41-K/41 Gymnázium 4,0 MT DE - PŠD 30 76/30 ČJ, M 1,50 Ne Ano

DOD: 12.12.2023 (12 - 18 hod.)

#2879 Tab. 2

Gymnázium, Příbram, Legionářů 402
Legionářů 402, Příbram VII, 261 01 Příbram Obec: Příbram Okres: PB

Ředitel: Mgr. Iva Kadeřábková, tel. 326 531 120

Kontakt: RNDr. Petr Hrubý, tel. 326 531 124 IČO: 61100226 Cizí jazyky: AJ, FJ, NJ, RJ

E-mail: info@gympb.cz RedIZO: 600007847 Ubytování:

Web: www.gympb.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 850 Kč/měsíc

IZO 000068926
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

79-41-K/81 Gymnázium 8,0 MT DE - ZŠ5 30 148/32 ČJ, M Ne Ano

79-41-K/41 Gymnázium (všeobecné) 4,0 MT DE - PŠD 60 152/64 ČJ, M Ne Ano

79-41-K/41 Gymnázium (živé jazyky) 4,0 MT DE - PŠD 60 13/32 ČJ, M Ne Ano

DOD: 6.12.2023, 13.1.2024

#2890 Tab. 3

Gymnázium a Střední odborná škola ekonomická, Sedlčany, Nádražní 90
Nádražní 90, 264 01 Sedlčany Obec: Sedlčany Okres: PB

Ředitel: Mgr. Radomír Pecka, tel. 318 822 895

Kontakt: IČO: 61100242 Cizí jazyky: AJ, NJ, RJ, ŠJ

E-mail: pecka@goasedlcany.cz RedIZO: 600007855 Ubytování: 900 Kč/měsíc

Web: www.goasedlcany.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 792 Kč/měsíc

IZO 000068942
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

79-41-K/81 Gymnázium 8,0 MT DE - ZŠ5 30 60/32 ČJ, M Ne Ano

79-41-K/41 Gymnázium 4,0 MT DE - PŠD 30 68/32 ČJ, M Ne Ano

63-41-M/02 Obchodní akademie 4,0 MT DE - PŠD 30 51/32 ČJ, M Ne Ano

DOD: 14.9.2023, 9.11.2023, 23.1.2024 Vysoká úspěšnost u maturit včetně matematiky i při přijetí na VŠ. Individuální přístup, jazykové certifikáty CEF a FCE. Fakultní škola VŠCHT Praha a Univerzity
Pardubice. Sportovní, jazykové a odbor. kurzy. Obchodní akademie: obchod a marketing, pojišťovnictví a bankov., IT, administrativa v sociálních službách. Úspěchy na veletrzích školních firem
a mentoři školních firem z praxe. Moderní sportovní hala, bezbariérová škola, preventivní programy. Možnost internátního ubytování, školní jídelna v sousedství.

#2885 Tab. 4

Integrovaná střední škola hotelového provozu, obchodu a služeb, Příbram, Gen. R. Tesaříka 114
Gen. R. Tesaříka 114, Příbram I, 261 01 Příbram Obec: Příbram Okres: PB

Ředitel: Ing. Marcela Hodková, tel. 318 623 742

Kontakt: Ing. Marcela Hodková, tel. 602 459 893 IČO: 00508268 Cizí jazyky: AJ, FJ, NJ, RJ

E-mail: iss@pbm.czn.cz RedIZO: 600170233 Ubytování:

Web: www.isspb.cz Zřizovatel: Kraj Stravování:

IZO 108051692
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

65-42-M/01 Hotelnictví 4,0 MT DE - PŠD 30 28/11 ČJ, M 1,70 Ano Ne

65-42-M/02 Cestovní ruch 4,0 MT DE - PŠD 30 65/30 ČJ, M 1,80 Ano Ne

78-42-M/03 Pedagogické lyceum 4,0 MT DE - PŠD 50 85/50 ČJ, M 1,80 Ano Ne

29-54-H/01 Cukrář 3,0 VL DE - PŠD 30 42/25 - 2,90 Ano Ne

65-51-H/01 Kuchař - číšník 3,0 VL DE - PŠD 30 47/22 - 2,70 Ano Ne

66-52-H/01 Aranžér 3,0 VL DE - PŠD 30 31/21 - 2,80 Ano Ne

64-41-L/51 Podnikání 2,0 MT DE NA VYU 30 50/30 ČJ, M 2,50 Ne Ne

DOD: Informační dny: 15.11.2023, 6.12.2023 vždy v čase od 13:00 do 16:00 hodin, jinak po telefonické domluvě kdykoli. Ubytování zprostředkujeme na DM SŠ v Příbrami, resp. v Březnici. Stravování
žákům je zajištěno ve školní restauraci - obědy v ceně 45,- Kč/oběd .

#2882 Tab. 5

Obchodní akademie a Vyšší odborná škola, Příbram I, Na Příkopech 104
Na Příkopech 104, Příbram I, 261 01 Příbram Obec: Příbram Okres: PB

Ředitel: Mgr. Iva Čápová, tel. 318 621 131

Kontakt: tel. 318 621 131 IČO: 61100412 Cizí jazyky: AJ, FJ, NJ, RJ

E-mail: oapb@oapb.cz RedIZO: 600007839 Ubytování:

Web: www.oapb.cz Zřizovatel: Kraj Stravování:

IZO 000069159
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

63-41-M/02 Obchodní akademie 4,0 MT DE - PŠD 60 133/60 ČJ, M Ano Ano

78-42-M/02 Ekonomické lyceum 4,0 MT DE - PŠD 30 77/32 ČJ, M Ano Ano

DOD: úterý 28.11.2023, sobota 20.1.2024 Možnost složit státní zkoušku z psaní na klávesnici a ECDL. Možnost absolvovat odbornou praxi v zahraničí v délce 2 týdny nebo 3 měsíce (Irsko, Německo,
Řecko) v rámci programu Erasmus+.

- 241 -



#2887 Tab. 6

Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Dubno
Dubno 100, 261 01 Dubno Obec: Dubno Okres: PB

Ředitel: Mgr. Milan Lehocký, tel. 318 679 040

Kontakt: Lucie Roušarová, tel. 318 679 046 IČO: 00659771 Cizí jazyky: AJ, NJ, RJ

E-mail: info@dubno.cz RedIZO: 600007928 Ubytování: 1 500 Kč/měsíc

Web: www.dubno.cz Zřizovatel: Kraj Stravování:

IZO 110450931
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

39-08-M/01 Požární ochrana (Požární technika, ochrana a prevence) 4,0 MT DE - PŠD 23 40/21 ČJ, M 2,50 Ano Ne

68-42-M/01 Bezpečnostně právní činnost (Bezpečnostní a právní služby) 4,0 MT DE - PŠD 30 84/30 ČJ, M 2,50 Ano Ne

26-41-L/01
Mechanik elektrotechnik (Průmyslová elektronika
a zabezpečovací systémy)

4,0 MT DE - PŠD 12 23/9 ČJ, M 2,50 Ano Ne

39-41-L/01 Autotronik 4,0 MT DE - PŠD 11 24/11 ČJ, M 2,50 Ano Ne

23-51-H/01 Strojní mechanik (Zámečník) 3,0 VL DE - PŠD 12 15/3 - 2,80 Ano Ne

23-68-H/01 Mechanik opravář motorových vozidel (Automechanik) 3,0 VL DE - PŠD 23 42/20 - 2,80 Ano Ne

26-51-H/01 Elektrikář 3,0 VL DE - PŠD 20 50/20 - 2,80 Ano Ne

36-52-H/01 Instalatér 3,0 VL DE - PŠD 14 28/12 - 2,80 Ano Ne

DOD: čt 23.11.2023 (11:00 - 17:00 hod.), so 9.12.2023 (9:00 - 12:00 hod.), so 13.1.2024 (9:00 - 12:00 hod.) Stravování: snídaně 19 Kč, oběd 42 Kč, večeře 39 Kč.

#2886 Tab. 7

Střední odborné učiliště, Hluboš 178
Hluboš 178, 262 22 Hluboš Obec: Hluboš Okres: PB

Ředitel: Mgr. Drahomír Krbec, tel. 318 429 922

Kontakt: Dana Horychová, tel. 318 429 921 IČO: 00069647 Cizí jazyky: AJ, NJ, RJ

E-mail: dana.horychova@souhlubos.cz RedIZO: 600007880 Ubytování: 1 000 Kč/měsíc

Web: www.souhlubos.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 1 000 Kč/měsíc

IZO 000069647
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

33-41-L/01 Operátor dřevařské a nábytkářské výroby 4,0 MT DE - PŠD 24 9/9 ČJ, M Ano Ne

69-41-L/01 Kosmetické služby 4,0 MT DE - PŠD 30 29/25 ČJ, M Ano Ne

23-68-H/01 Mechanik opravář motorových vozidel (Automechanik) 3,0 VL DE - PŠD 30 28/28 - Ano Ne

33-56-H/01 Truhlář 3,0 VL DE - PŠD 30 29/29 - Ano Ne

41-55-H/01 Opravář zemědělských strojů 3,0 VL DE - PŠD 30 26/26 - Ano Ne

69-51-H/01 Kadeřník 3,0 VL DE - PŠD 17 51/17 - Ano Ne

33-56-E/01 Truhlářská a čalounická výroba 3,0 VL DE - PŠD 14 3/0 - Ano Ne

41-55-E/01 Opravářské práce 3,0 VL DE - PŠD 14 2/0 - Ano Ne

64-41-L/51 Podnikání 3,0 MT DA NA VYU 60 35/34 ČJ, M Ne Ne

DOD: 24.11.2023, 19.1.2024, 20.1.2024

#2881 Tab. 8

Střední průmyslová škola a Vyšší odborná škola, Příbram II, Hrabákova 271
Hrabákova 271, Příbram II, 261 01 Příbram Obec: Příbram Okres: PB

Ředitel: PaedDr. Tomáš Hlaváč

Kontakt: tel. 326 551 611 IČO: 61100234 Cizí jazyky: AJ

E-mail: sekret@spspb.cz RedIZO: 600007821 Ubytování:

Web: www.spspb.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 800 Kč/měsíc

IZO 000069108
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

18-20-M/01 Informační technologie (Informační technologie v průmyslu) 4,0 MT DE - PŠD 30 99/30 ČJ, M Ano Ne

23-41-M/01 Strojírenství (Strojírenství počítačové) 4,0 MT DE - PŠD 30 45/26 ČJ, M Ano Ne

26-41-M/01 Elektrotechnika (Počítačové technologie) 4,0 MT DE - PŠD 60 102/60 ČJ, M Ano Ne

36-47-M/01 Stavebnictví (Pozemní stavitelství a architektura) 4,0 MT DE - PŠD 30 74/30 ČJ, M Ano Ne

21-42-M/01
Geotechnika (Hornictví a hornická geologie - dobývání
ložisek)

2,0 MT DA ZM MAT 25 18/18 - Ne Ne

DOD: 7.11.2023 (15:30 - 17:00 hod.), 9.12.2023 (10:00 - 12:00 hod.), 11.1.2024 (15:30 - 17:00 hod.)

#2884 Tab. 9

Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická, Příbram I, Jiráskovy sady 113
Jiráskovy sady 113, Příbram I, 261 01 Příbram Obec: Příbram Okres: PB

Ředitel: Mgr. Václav Kočovský, tel. 318 624 067

Kontakt: Jarmila Voráčková, tel. 318 623 231 IČO: 00066702 Cizí jazyky: AJ, L, NJ, RJ

E-mail: szs@szs.pb.cz RedIZO: 600019560 Ubytování: 1 550 Kč/měsíc

Web: www.szs.pb.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 1 420 Kč/měsíc

IZO 110031105
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

53-41-M/03 Praktická sestra 4,0 MT DE - PŠD 60 91/60 ČJ, M Ano Ne

53-41-M/04 Masér ve zdravotnictví 4,0 MT DE - PŠD 30 34/18 ČJ, M Ano Ne

78-42-M/04 Zdravotnické lyceum 4,0 MT DE - PŠD 25 49/25 ČJ, M Ano Ne

DOD: 5.12.2023 - Den otevřených dveří - Den pro zdravý životní styl (9:00 - 17:00 hod.), 1.2.2024 - Den otevřených dveří - Den zdravotnické školy (13:00 - 17:00 hod.)

#2883 Tab. 10

Vyšší odborná škola a Střední odborná škola, Březnice, Rožmitálská 340
Rožmitálská 340, 262 72 Březnice Obec: Březnice Okres: PB

Ředitel: Ing. Marie Fiřtíková, tel. 318 682 961

Kontakt: IČO: 61100277 Cizí jazyky: AJ

E-mail: skola@sbrez.cz RedIZO: 600007871 Ubytování: 900 Kč/měsíc

Web: www.sbrez.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 880 Kč/měsíc

IZO 000069264
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

18-20-M/01 Informační technologie 4,0 MT DE - PŠD 30 33/27 ČJ, M Ne Ano

41-41-M/01 Agropodnikání 4,0 MT DE - PŠD 30 29/26 ČJ, M Ano Ano

75-41-M/01 Sociální činnost 4,0 MT DE - PŠD 30 28/21 ČJ, M Ano Ano

DOD: 8. a 9.12.2023, 19. a 20.1.2024. Cena za 1 oběd je 40 Kč, celodenní stravování je ve výši 114 Kč a zahrnuje - snidani, přesnídávku, oběd, svačinu, večeři, stravování zajištěno ve školní jídelně,
která je součástí areálu školy. Ubytování je zajištěno pro žáky a studenty na domově mládeže při VOŠ a SOŠ Březnice. Veškeré informace o studiu na VOŠ a SOŠ Březnice jsou uvedeny na
internetových stránkách školy www.sbrez.cz.

- 242 -



#2892 Tab. 11

Waldorfská škola Příbram - mateřská škola, základní škola a střední škola
Hornická 327, Příbram II, 261 01 Příbram Obec: Příbram Okres: PB

Ředitel: Mgr. Robert Žák, tel. 318 623 306

Kontakt: Jitka Zemánková, tel. 734 171 078 IČO: 42731259 Cizí jazyky: AJ, NJ, RJ

E-mail: jitka.zemankova@waldorf.pb.cz RedIZO: 610451251 Ubytování:

Web: www.waldorf-pb.cz Zřizovatel: Obec Stravování: 880 Kč/měsíc

IZO 110451279
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

78-42-M/06 Kombinované lyceum 4,0 MT DE - PŠD 25 28/24 ČJ, M, PO 1,50 Ne Ano

34-53-H/01 Reprodukční grafik 3,0 VL DE - PŠD 7 15/8 PO 2,00 Ano Ne

82-51-H/01 Umělecký kovář a zámečník, pasíř 3,0 VL DE - PŠD 7 6/4 PO, TZ, VV, ZR 2,00 Ano Ne

82-51-H/02 Umělecký truhlář a řezbář 3,0 VL DE - PŠD 7 18/8 PO, TZ, VV, ZR 2,00 Ano Ne

DOD: 18.10.2023 (8 - 16 hod.), 15.11.2023 (8 - 16 hod.), 21.2.2024 (8 - 16 hodin). Ubytování v domově mládeže SZŠ Příbram, Jiráskovy sady.

#2891 Tab. 12

Odborné učiliště, Praktická škola, Základní škola a Mateřská škola Příbram IV, příspěvková organizace
Pod Šachtami 335, Příbram IV, 261 01 Příbram Obec: Příbram Okres: PB

Ředitel: Mgr. Pavlína Caisová, MBA, tel. 318 472 146

Kontakt: IČO: 00873489 Cizí jazyky: AJ

E-mail: caisova@ouu.pb.cz RedIZO: 600170225 Ubytování:

Web: www.ouu.pb.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 880 Kč/měsíc

IZO 110028201
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

23-51-E/01 Strojírenské práce 3,0 VL DE - PŠD 14 16/11 - Ano Ano

41-52-E/01 Zahradnické práce 3,0 VL DE - PŠD 14 18/14 - Ano Ano

65-51-E/01 Stravovací a ubytovací služby 3,0 VL DE - PŠD 14 18/13 - Ano Ano

75-41-E/01 Pečovatelské služby 3,0 VL DE - PŠD 14 15/8 - Ano Ano

78-62-C/01 Praktická škola jednoletá 1,0 JI DE - PŠD 12 10/10 - Ano Ano

78-62-C/02 Praktická škola dvouletá 2,0 JI DE - PŠD 12 3/3 PO Ano Ano

#2888 Tab. 13

Střední odborné učiliště, Sedlčany, Petra Bezruče 364
Petra Bezruče 364, 264 01 Sedlčany Obec: Sedlčany Okres: PB

Ředitel: Ing. Jiří Kolín, tel. 774 730 043

Kontakt: Veronika Nešlehová, tel. 318 822 707 IČO: 14803844 Cizí jazyky: AJ, NJ

E-mail: info@sousedlcany.cz RedIZO: 600007901 Ubytování: 900 Kč/měsíc

Web: www.sousedlcany.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 2 415 Kč/měsíc

IZO 014803844
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

23-51-H/01 Strojní mechanik (Zámečník) 3,0 VL DE - PŠD 15 4/0 - 3,00 Ano Ne

29-54-H/01 Cukrář 3,0 VL DE - PŠD 12 21/17 - 3,00 Ano Ne

36-52-H/01 Instalatér 3,0 VL DE - PŠD 15 8/8 - 3,00 Ano Ne

41-52-H/01 Zahradník 3,0 VL DE - PŠD 15 2/2 - 3,00 Ano Ne

41-55-H/01 Opravář zemědělských strojů 3,0 VL DE - PŠD 30 20/20 - 3,00 Ano Ne

65-51-H/01 Kuchař-číšník 3,0 VL DE - PŠD 30 16/14 - 3,00 Ano Ne

69-51-H/01 Kadeřník 3,0 VL DE - PŠD 30 38/30 - 2,20 Ano Ne

29-51-E/01 Potravinářská výroba 3,0 VL DE - PŠD 7 1/0 - 3,00 Ano Ne

41-52-E/01 Zahradnické práce 3,0 VL DE - PŠD 7 0/0 - 3,00 Ano Ne

64-41-L/51 Podnikání 2,0 MT DE NA VYU 30 12/0 ČJ, M 2,50 Ne Ano

64-41-L/51 Podnikání 3,0 MT DA NA VYU 30 0/0 ČJ, M 2,50 Ne Ano

DOD: 18.10.2023 (9.00 - 15.30 hod.), 13.12.2023 (9.00 - 15.30 hod.), 17.1.2024 (9.00 - 15.30 hod.), Vánoční jarmark 2.12.2023 (8.30 - 12.00 hod.) Denní výuka od 7:00 hodin. Obory budou otevřeny při
naplnění minimálně 7 žáky. Praxe v zahraničí, možnost získání řidičského průkazu a dalších kvalifikací formou kurzů, profesní kvalifikace Kuchař-čísník, Cukrář.

- 243 -



OKRES RAKOVNÍK

#2898 Tab. 1

Gymnázium J.A.Komenského, Nové Strašecí, Komenského nám. 209
Komenského náměstí 209, 271 01 Nové Strašecí Obec: Nové Strašecí Okres: RA

Ředitel: Mgr. Richard Spiegl, tel. 725 901 435

Kontakt: Eva Smržová, tel. 313 572 402 IČO: 47019697 Cizí jazyky: AJ, FJ, L, NJ, RJ, ŠJ

E-mail: skola@gym-ns.cz RedIZO: 600007961 Ubytování:

Web: www.gym-ns.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 760 Kč/měsíc

IZO 000068969
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

79-41-K/41 Gymnázium 4,0 MT DE - PŠD 60 96/56 ČJ, M 0 Ne Ano

DOD: 9.11.2023 a 12.12.2023

#2897 Tab. 2

Gymnázium Zikmunda Wintra Rakovník, příspěvková organizace
Žižkovo nám. 186, Rakovník I, 269 01 Rakovník Obec: Rakovník Okres: RA

Ředitel: PhDr. Zdeňka Voráčková, tel. 313251310

Kontakt: tel. 313251310 IČO: 47019671 Cizí jazyky: AJ, FJ, NJ, RJ, ŠJ

E-mail: info@gzw.cz RedIZO: 600007952 Ubytování:

Web: www.gzw.cz Zřizovatel: Kraj Stravování:

IZO 000068951
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

79-41-K/81 Gymnázium (8leté) 8,0 MT DE - ZŠ5 25 48/25 ČJ, M 0 Ne Ne

79-41-K/41 Gymnázium (4leté) 4,0 MT DE - PŠD 50 75/47 ČJ, M 0 Ne Ne

DOD: 22.11.2023

#2895 Tab. 3

Integrovaná střední škola Rakovník, příspěvková organizace
Lubenská 2309, Rakovník II, 269 01 Rakovník Obec: Rakovník Okres: RA

Ředitel: Mgr. Karel Mencl, tel. 313 515 336

Kontakt: PhDr. Marie Cafourková, tel. 731 476 811 IČO: 47019450 Cizí jazyky: AJ, NJ, RJ

E-mail: issrako@issrako.cz RedIZO: 600170250 Ubytování: 1 000 Kč/měsíc

Web: www.issrako.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 2 200 Kč/měsíc

IZO 107820544
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

65-42-M/02 Cestovní ruch 4,0 MT DE - PŠD 30 33/29 ?? 0 Ano Ano

33-56-H/01 Truhlář 3,0 VL DE - PŠD 12 12/12 - 0 Ano Ne

36-56-H/01 Kominík 3,0 VL DE - PŠD 12 8/8 - 0 Ano Ne

36-67-H/01 Zedník 3,0 VL DE - PŠD 12 9/8 - 0 Ano Ne

65-51-H/01 Kuchař - číšník 3,0 VL DE - PŠD 30 29/29 - 0 Ano Ano

64-41-L/51 Podnikání 2,0 MT DE NA VYU 30 47/30 ?? 0 Ne Ano

Škola disponuje vlastním domovem mládeže, jídelnou, kuchyní, truhlářskou dílnou a hřištěm.

#2896 Tab. 4

Masarykova obchodní akademie, Rakovník, Pražská 1222
Pražská 1222, Rakovník II, 269 01 Rakovník Obec: Rakovník Okres: RA

Ředitel: Mgr. Emanuel Vambera, tel. 313 521 071

Kontakt: tel. 313 521 061 IČO: 47019719 Cizí jazyky: AJ, NJ, RJ

E-mail: moa@moarako.cz RedIZO: 600007987 Ubytování:

Web: www.moarako.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 900 Kč/měsíc

IZO 000069167
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

63-41-M/02 Obchodní akademie 4,0 MT DE - PŠD 60 68/45 ČJ, M 0 Ne Ano

78-42-M/02 Ekonomické lyceum 4,0 MT DE - PŠD 30 79/24 ČJ, M 0 Ne Ano

Stravování je zajištěno přímo v budově školy prostřednictvím Střední zemědělské školy; dny otevřených dveří se uskuteční v prosinci a lednu ( termíny budou uvedeny na webových stránkách školy )

#2894 Tab. 5

Střední lesnická škola a střední odborné učiliště, Křivoklát, Písky 181
Písky 181, 270 23 Křivoklát Obec: Křivoklát Okres: RA

Ředitel: Mgr. Alexandra Lochová, tel. 608 229 568

Kontakt: Ing. Miroslav Měsíček, tel. 313 558 128 IČO: 00069434 Cizí jazyky: AJ

E-mail: sls.krivoklat@gmail.com RedIZO: 600007979 Ubytování: 900 Kč/měsíc

Web: www.sls-krivoklat.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 2 990 Kč/měsíc

IZO 107820218
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

41-46-M/01 Lesnictví 4,0 MT DE - PŠD 15 43/12 ČJ, M 2,20 0 Ano Ne

43-41-M/01 Veterinářství 4,0 MT DE - PŠD 15 66/13 ČJ, M 2,00 0 Ano Ne

33-56-H/01 Truhlář 3,0 VL DE - PŠD 10 23/5 PO 0 Ano Ne

41-56-H/01 Lesní mechanizátor 3,0 VL DE - PŠD 15 41/14 PO 0 Ano Ne

41-56-H/02 Opravář lesnických strojů 3,0 VL DE - PŠD 7 20/4 PO 0 Ano Ne

DOD: v prosinci a lednu - bude upřesněno na www.sls-krivoklat.cz. Žáci oboru Lesní mechanizátor mohou získat stipendium, žáci mohou získat řiďičské průkazy, svářečské průkazy, osvedčení na
motorové pily, traktory, křovinořezy,trhání semen z vysokých stromů, vyvážecí soupravu aj.

#2901 Tab. 6

Střední průmyslová škola Emila Kolbena Rakovník, příspěvková organizace
Sídl. Gen. J. Kholla 2501, Rakovník II, 269 01 Rakovník Obec: Rakovník Okres: RA

Ředitel: RNDr. Jan Jirátko, tel. 606 096 613

Kontakt: Ing. Jindřiška Kopřivová, tel. 606 096 636 IČO: 16980123 Cizí jazyky: AJ, NJ

E-mail: j.jiratko@spsrakovnik.cz RedIZO: 600170241 Ubytování: 1 000 Kč/měsíc

Web: www.spsrakovnik.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 860 Kč/měsíc

IZO 007820186
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

18-20-M/01 Informační technologie 4,0 MT DE - PŠD 30 56/26 ČJ, M 0 Ne Ano

23-41-M/01 Strojírenství 4,0 MT DE - PŠD 15 29/14 ČJ, M 0 Ano Ne

26-41-M/01 Elektrotechnika 4,0 MT DE - PŠD 30 53/22 ČJ, M 0 Ano Ne

23-51-H/01 Strojní mechanik 3,0 VL DE - PŠD 10 17/9 - 0 Ano Ne

26-51-H/02 Elektrikář-silnoproud 3,0 VL DE - PŠD 20 45/17 - 0 Ano Ne

1. DOD: 25.11. 9-12, 27.11. 8-13, 28.11. 13-18, 7.2. 15-18. 2. Stravování zajištěno ve škole, cena 43 Kč/oběd. 3. Krajská stipendia pro obor Strojní mechanik, firemní stipendia ve všech oborech.
Evropské certifikáty ECDL a Europass. Mezinárodní projekty a praxe. Bohatá nabídka zájmové činnosti. Rozšířená výuka jazyků v oboru IT. Špičkové vybavení pro výuku, E-learning, výuka psaní
všemi deseti. Partnerská škola společností ČEZ, Procter&Gamble, Lasselsberger, Valeo, Nexen. Člen Autodesk Academy, AEM, ASPŠ, Asociace Enersol. Certifikovaná Světová škola.

- 244 -



#2899 Tab. 7

Střední zemědělská škola, Rakovník, Pražská 1222
Pražská 1222, Rakovník II, 269 01 Rakovník Obec: Rakovník Okres: RA

Ředitel: Ing. Ivan Kup, tel. 313 251 020

Kontakt: tel. 313 251 011 IČO: 47019689 Cizí jazyky: AJ

E-mail: sekretariat@szesrak.cz RedIZO: 600007936 Ubytování: 1 000 Kč/měsíc

Web: www.szesrak.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 650 Kč/měsíc

IZO 000069272
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

16-01-M/01 Ekologie a životní prostředí 4,0 MT DE - PŠD 30 ČJ, M 0 Ano Ano

41-41-M/01 Agropodnikání 4,0 MT DE - PŠD 30 ČJ, M 0 Ano Ne

41-43-M/02 Chovatelství 4,0 MT DE - PŠD 30 ČJ, M 0 Ano Ne

Poznámka ke škole: .Získání řidičského oprávnění T a B. Školní jídelna v budově školy. Ubytování v Domově mládeže v Rakovníku. Praxe probíhá na školním statku a v podnicích regionu, Botanické
zahradě,CHKO Křivoklátsko, Český kras, zámek Veltrusy,Zoopark Chomutov, Statek U Merlina Chyňava a dalších. Učebny jsou kompletně rekonstruované a moderně vybavené. Výuka je doplněna
exkurzemi, tématickými výstavami a akcemi, návštěvami odborných pracovišť. Chov terarijních a akvarijních zvířat v péči studentů.Možnost praxe v zahraničí.

#2900 Tab. 8

Střední odborné učiliště, Nové Strašecí, Sportovní 1135
Sportovní 1135, 271 01 Nové Strašecí Obec: Nové Strašecí Okres: RA

Ředitel: Ing. Bc. Jan Nechutný, tel. 313 285 811

Kontakt: Alena Hejdová, tel. 313 285 811 IČO: 14802201 Cizí jazyky: AJ

E-mail: info@souzns.cz RedIZO: 600007944 Ubytování: 1 000 Kč/měsíc

Web: www.souzns.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 1 500 Kč/měsíc

IZO 107820536
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

23-68-H/01 Mechanik opravář motorových vozidel 3,0 VL DE - PŠD 30 52/32 - 0 Ano Ne

41-52-H/01 Zahradník 3,0 VL DE - PŠD 12 20/12 - 0 Ano Ne

41-55-H/01 Opravář zemědělských strojů 3,0 VL DE - PŠD 60 60/52 - 0 Ano Ne

23-43-L/51 Provozní technika 2,0 MT DE NA VYU 30 47/30 ČJ, M 0 Ne Ano

DOD: 29.11. a 6.12.2023, 27.1.2024. Opravář zemědělských strojů - řidičský průkaz (B, C, T) a svářecký průkaz zdarma, Mechanik opravář motorových vozidel - řidičský průkaz ( B, C) zdarma,
svářečský průkaz se slevou, bezplatné zájmové kroužky, celodenní strava 120,- Kč (snídaně, svačina, oběd, večeře).

#2903 Tab. 9

Střední škola a Základní škola Jesenice, příspěvková organizace
Plzeňská 63, 270 33 Jesenice Obec: Jesenice Okres: RA

Ředitel: Mgr. Hana Vanická, tel. 313 599 021

Kontakt: Mgr. Renáta Jílková, tel. 313 599 324 IČO: 47013711 Cizí jazyky: AJ

E-mail: info@zmapjesenice.cz RedIZO: 600171469 Ubytování: 800 Kč/měsíc

Web: www.zmapjesenice.cz, www.issjesenice.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 700 Kč/měsíc

IZO 102602417
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

29-54-H/01 Cukrář 3,0 VL DE - PŠD PO 0 Ano Ano

41-51-H/01 Zemědělec - farmář 3,0 VL DE - PŠD PO 0 Ano Ano

41-52-H/01 Zahradník 3,0 VL DE - PŠD PO 0 Ano Ano

53-41-H/01 Ošetřovatel 3,0 VL DE - PŠD PO 0 Ano Ne

29-51-E/01 Potravinářská výroba 3,0 VL DE - PŠD PO 0 Ano Ano

41-51-E/01 Zemědělské práce 3,0 VL DE - PŠD PO 0 Ano Ano

41-52-E/01 Zahradnické práce 3,0 VL DE - PŠD PO 0 Ano Ano

78-62-C/01 Praktická škola jednoletá 1,0 JI DE - PŠD PO 0 Ano Ano

78-62-C/02 Praktická škola dvouletá 2,0 JI DE - PŠD PO 0 Ano Ano

Den dveří dokořán organizujeme ve dnech 16. 12. 2022, 27. 1. 2023 a 31. 3. 2023. Po telefonické domluvě je možno školu navštívit kdykoli. Škola je určena žákům se speciálními vzdělávacími
potřebami, je bezbariérová, nadstandartně vybavená. Škola má zázemí pro odborný výcvik (skleníky, dílny, cukrárenský provoz). Má 3 vlastní svozová auta. Škola prošla rekonstrukcí. Poskytuje
celodenní stravování (5 jídel) v hodnotě 2.300,- Kč/ měsíc. Nabízí řadu volnočasových aktivit, disponuje školním hřištěm, tělocvičnou, venkovní učebnou i zahradou.

#2904 Tab. 10

Střední škola, Základní škola a Mateřská škola Rakovník, příspěvková organizace
Frant. Diepolta 1576, Rakovník II, 269 01 Rakovník Obec: Rakovník Okres: RA

Ředitel: Mgr. Ludvík Vožeh, tel. 313 112 511

Kontakt: Mgr. Šárka Konopásková, tel. 313 112 513 IČO: 47019727 Cizí jazyky: AJ

E-mail: zsrako@zsrako.cz; sarkon@zsrako.cz RedIZO: 600022188 Ubytování:

Web: www.zsrako.cz Zřizovatel: Kraj Stravování:

IZO 181015706
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

78-62-C/01 Praktická škola jednoletá 1,0 JI DE - PŠD - 0 Ano Ano

78-62-C/02 Praktická škola dvouletá 2,0 JI DE - PŠD - 0 Ano Ano

DOD:Aktuální informace na webových stránkách školy. Škola má výborné materiálně technické podmínky, bezbariérová, se speciálními pedagogy. Zaměření oboru: pomocné práce při příjmu, přípravě
a praní prádla a oděvů, jejich žehlení, mandlování.

- 245 -



OKRES DĚČÍN

#1982 Tab. 1

Gymnázium Děčín, příspěvková organizace
Komenského nám. 340/4, Děčín I-Děčín, 405 02 Děčín Obec: Děčín Okres: DC

Ředitel: Mgr. Lenka Holubcová, tel. 412 704 131

Kontakt: PaedDr. Hana Brádková, tel. 412 704 132 IČO: 47274620 Cizí jazyky: AJ, FJ, NJ, RJ, ŠJ

E-mail: info@gymnaziumdc.cz RedIZO: 600010198 Ubytování:

Web: www.gymnaziumdc.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 580 Kč/měsíc

IZO 047274620
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

79-41-K/81 Gymnázium 8,0 MT DE - ZŠ5 30 82/29 ČJ, M 0 Ne Ano

79-41-K/41 Gymnázium 4,0 MT DE - PŠD 80 107/78 ČJ, M 0 Ne Ano

DOD: 19. 12. 2023.

#1981 Tab. 2

Gymnázium, Rumburk, Komenského 10, příspěvková organizace
Komenského 1130/10, Rumburk 1, 408 01 Rumburk Obec: Rumburk Okres: DC

Ředitel: Mgr. Lenka Laubrová, tel. 412 332 269

Kontakt: Mgr. Jaromír Rauch, tel. 412 332 269 IČO: 47274603 Cizí jazyky: AJ, FJ, IJ, L, NJ

E-mail: reditelstvi@gymrumburk.cz RedIZO: 600010279 Ubytování:

Web: www.gymrumburk.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 900 Kč/měsíc

IZO 047274603
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

79-41-K/81 Gymnázium 8,0 MT DE - ZŠ5 32 91/32 ČJ, M 0 Ne Ano

79-41-K/41 Gymnázium 4,0 MT DE - PŠD 50 65/52 ČJ, M 0 Ne Ano

DOD: 25. listopadu 2023 od 9:00 - 12:00 hodin a 7.2. 2024.

#1980 Tab. 3

Gymnázium Varnsdorf
Střelecká 1800, 407 47 Varnsdorf Obec: Varnsdorf Okres: DC

Ředitel: Ing. Bc. Jiří Jakoubek, tel. 723 522 977

Kontakt: Mgr. František Paulus, tel. 412 371 423 IČO: 47274751 Cizí jazyky: AJ, FJ, L, NJ

E-mail: jakoubek@bgv.cz, dvorakova@bgv.cz RedIZO: 600010163 Ubytování:

Web: www.bgv.cz Zřizovatel: Církev Stravování: 800 Kč/měsíc

IZO 110017919
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

79-41-K/81 Gymnázium 8,0 MT DE - ZŠ5 34 85/34 ČJ, M, VZ 1,50 1 000 Ne Ne

#1995 Tab. 4

Základní škola T. G. Masaryka a gymnázium Česká Kamenice, příspěvková organizace
Palackého 535, 407 21 Česká Kamenice Obec: Česká Kamenice Okres: DC

Ředitel: Mgr. Bc. Daniel Preisler, tel. 602 144 794

Kontakt: Ing. Bc. Iva Boušková, tel. 605 291 982 IČO: 47274735 Cizí jazyky: AJ, NJ, RJ

E-mail: iva.bouskova@zs-gymnazium.cz RedIZO: 600076431 Ubytování:

Web: www.zs-gymnazium.cz Zřizovatel: Obec Stravování: 704 Kč/měsíc

IZO 047274701
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

79-41-K/81 Gymnázium 8,0 MT DE - ZŠ5 30 76/28 ČJ, M 0 Ne Ne

DOD: 9.1. 2024 od 15:00 - 18:00 hodin. Nabízíme rodinnou a přátelskou atmosféru. Vytváříme velmi dobré podmínky pro vstup na VŠ. Stravování poskytuje organizace CDM v blízkosti školy, cena
stravování je určena dle věku žáků. Škola je bezbariérová. Škola umožňuje přestup žákům ze SŠ do vyšších ročníků. Přijímací zkoušky jsou dle šk. zákona pro všechny uchazeče z pátých tříd
jednotné.

#1983 Tab. 5

Evropská obchodní akademie, Děčín I, Komenského náměstí 2, příspěvková organizace
Komenského nám. 520/2, Děčín I-Děčín, 405 02 Děčín Obec: Děčín Okres: DC

Ředitel: Mgr. Pavel Tomka, tel. 412 516 127, 774 032 600

Kontakt: Mgr. Helena Syslová, tel. 412 516 127, 774 032 602 IČO: 47274611 Cizí jazyky: AJ, FJ, NJ, RJ

E-mail: skola@oadc.cz RedIZO: 600010171 Ubytování:

Web: www.oadc.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 760 Kč/měsíc

IZO 047274611
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

63-41-M/02 Obchodní akademie 4,0 MT DE - PŠD 96 219/134 ČJ, M 0 Ne Ano

DOD: 12.12. 2023, 16.1. 2024. Obchodní akademie se zaměřením Kreativita podnikání, Evropský hospodářský asistent (výuka odborných předmětů v AJ), Sportovní marketing a management
a Digitální marketing a komunikace. Škola je bezbariérová.

#1984 Tab. 6

Střední lesnická škola a Střední odborná škola, Šluknov, příspěvková organizace
T. G. Masaryka 580, 407 77 Šluknov Obec: Šluknov Okres: DC

Ředitel: Mgr. Bc. Rudolf Sochor, tel. 773 040 490

Kontakt: Mgr. Roman Brož, tel. 773 040 492 IČO: 47274719 Cizí jazyky: AJ, NJ

E-mail: broz@lesnicka-skola.cz, info@lesnicka-skola.cz RedIZO: 600010155 Ubytování:

Web: www.lesnicka-skola.cz Zřizovatel: Kraj Stravování:

IZO 047274719
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

41-46-M/01 Lesnictví 4,0 MT DE - PŠD 28 44/28 ČJ, M 0 Ano Ne

68-42-M/01 Bezpečnostně právní činnost 4,0 MT DE - PŠD 28 64/28 ČJ, M, TV 0 Ano Ne

75-41-M/01 Sociální činnost 4,0 MT DE - PŠD 28 41/28 ČJ, M 0 Ne Ne

41-56-H/01 Lesní mechanizátor 3,0 VL DE - PŠD 20 36/25 - 0 Ano Ne

41-56-E/01 Lesnické práce 2,0 VL DE - PŠD 20 9/9 - 0 Ano Ne

65-51-E/02 Práce ve stravování 2,0 VL DE - PŠD 20 13/13 - 0 Ne Ne

75-41-E/01 Pečovatelské služby 3,0 VL DE - PŠD 20 10/10 - 0 Ano Ne

DOD: 3.11. 2023 (vč. Hubertské jízdy); 8.12. 2023 (vč. Jarmarku) a 24.2. 2024.

- 246 -



#1991 Tab. 7

Střední odborná škola mediální grafiky a polygrafie, Rumburk, příspěvková organizace
Jiříkovská 840/4, Rumburk 1, 408 01 Rumburk Obec: Rumburk Okres: DC

Ředitel: Ing. Richard Sýkora, tel. 412 332 320, 777 362 339

Kontakt: tel. 412 332 320, 777 362 339 IČO: 00497029 Cizí jazyky: AJ, NJ

E-mail: info@sosmgp.cz RedIZO: 600010180 Ubytování: 1 200 Kč/měsíc

Web: www.sosmgp.cz Zřizovatel: Kraj Stravování:

IZO 000497029
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

34-52-L/01 Tiskař na polygrafických strojích 4,0 MT DE - PŠD 8 5/5 ČJ, M Ano Ne

34-53-L/01 Reprodukční grafik pro média 4,0 MT DE - PŠD 21 38/23 ČJ, M Ano Ne

34-52-H/01 Tiskař na polygrafických strojích 3,0 VL DE - PŠD 8 8/8 - Ano Ne

34-53-H/01 Reprodukční grafik 3,0 VL DE - PŠD 14 30/14 - Ano Ne

34-57-H/01 Knihař 3,0 VL DE - PŠD 8 7/7 - Ano Ne

DOD: 7.12. 2023 a 11.1. 2024.

#1999 Tab. 8

Střední průmyslová škola TOS VARNSDORF s.r.o.
Říční 1774, 407 47 Varnsdorf Obec: Varnsdorf Okres: DC

Ředitel: Ing. František Hricz, tel. 412 351 800

Kontakt: Ing. Jiří Bajan, zástupce ředitele, tel. 412 351 802 IČO: 04463978 Cizí jazyky: AJ, NJ

E-mail: info@spstosvarnsdorf.cz RedIZO: 691008914 Ubytování:

Web: www.spstosvarnsdorf.cz Zřizovatel: Soukromý subjekt Stravování:

IZO 181075849
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

23-41-M/01 Strojírenství (Mechatronika, CAD/CAM systémy) 4,0 MT DE - PŠD 20 17/17 ČJ, M 0 Ne Ano

23-45-L/01 Mechanik seřizovač (Programátor CNC strojů) 4,0 MT DE - PŠD 15 17/15 ČJ, M 0 Ano Ne

26-41-L/01 Mechanik elektrotechnik (Mechatronik) 4,0 MT DE - PŠD 15 36/17 ČJ, M 0 Ano Ne

21-55-H/01 Slévač 3,0 VL DE - PŠD 10 1/0 PO 0 Ano Ne

23-51-H/01 Strojní mechanik (Montér) 3,0 VL DE - PŠD 15 5/0 PO 0 Ano Ne

23-56-H/01 Obráběč kovů (Operátor CNC strojů) 3,0 VL DE - PŠD 15 16/14 PO 0 Ano Ne

26-52-H/01 Elektromechanik pro zařízení a přístroje 3,0 VL DE - PŠD 15 15/13 PO 0 Ano Ne

DOD: 16.11. 2023, 15.12. 2023, 19.01. 2024. E-mail ředitele školy: frantisek.hricz@spstosvarnsdorf.cz. Přijímací zkoušky nanečisto: 3.2. 2024 + 2.3. 2024. Zajištěno ubytování i stravování.

#1990 Tab. 9

Střední škola řemesel a služeb, Děčín IV, Ruská 147, příspěvková organizace
Ruská 147/46, Děčín IV-Podmokly, 405 02 Děčín Obec: Děčín Okres: DC

Ředitel: Mgr. Tomáš Daněk, tel. 412 151 432

Kontakt: Mgr. Tomáš Daněk, tel. 412 151 411 IČO: 00556807 Cizí jazyky: AJ, NJ

E-mail: skola@sosruska.cz RedIZO: 600170560 Ubytování: 1 000 Kč/měsíc

Web: www.sosruska.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 1 900 Kč/měsíc

IZO 000556807
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

34-56-L/01 Fotograf 4,0 MT DE - PŠD 12 22/14 ČJ, M 0 Ano Ano

69-41-L/01 Kosmetické služby 4,0 MT DE - PŠD 12 38/18 ČJ, M 0 Ano Ano

23-68-H/01 Mechanik opravář motorových vozidel 3,0 VL DE - PŠD 24 45/36 - 0 Ano Ano

29-54-H/01 Cukrář 3,0 VL DE - PŠD 20 49/42 - 0 Ano Ano

33-56-H/01 Truhlář 3,0 VL DE - PŠD 28 44/39 - 0 Ano Ano

65-51-H/01 Kuchař-číšník 3,0 VL DE - PŠD 56 71/69 - 0 Ano Ano

66-51-H/01 Prodavač 3,0 VL DE - PŠD 28 26/26 - 0 Ano Ano

69-51-H/01 Kadeřník 3,0 VL DE - PŠD 28 95/69 - 0 Ano Ano

64-41-L/51 Podnikání 2,0 MT DE NA VYU 28 43/30 ČJ, M 0 Ne Ano

64-41-L/51 Podnikání 3,0 MT DA NA VYU 28 13/13 ČJ, M 0 Ne Ano

29-54-H/01 Cukrář 1,0 VL DE ZV VYU, MAT 10 1/1 - 0 Ano Ano

65-51-H/01 Kuchař - číšník 1,0 VL DE ZV VYU, MAT 10 5/5 - 0 Ano Ano

69-51-H/01 Kadeřník 1,0 VL DE ZV VYU, MAT 10 4/4 - 0 Ano Ano

DOD: prosinec 2023. Školní jídelna po dobu rekonstrukce Domova mládeže v hlavní školní budově. Celodenní strava 95,- Kč/den, cena oběda 35,- Kč. Obor Kuchař - číšník: nutno vybrat zaměření
ŠVP Kuchař nebo Číšník - servírka. Domov mládeže bude v roce 2023/2024 pravděpodobně rekonstruován - náhradní prostory budou zajištěny na DM v Děčíně Želenicích.

#1992 Tab. 10

Střední škola zahradnická a zemědělská Antonína Emanuela Komerse, Děčín - Libverda, příspěvková organizace
Českolipská 123, Děčín XXVII-Březiny, 405 02 Děčín Obec: Děčín Okres: DC

Ředitel: Ing. Libor Kunte, Ph.D., tel. 603 859 653

Kontakt: Ing. Jan Brom, tel. 412 524 692 IČO: 47274654 Cizí jazyky: AJ, NJ

E-mail: info@libverdadc.cz RedIZO: 600010228 Ubytování: 1 000 Kč/měsíc

Web: www.libverdadc.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 2 500 Kč/měsíc

IZO 047274654
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

16-01-M/01 Ekologie a životní prostředí 4,0 MT DE - PŠD 25 12/12 ČJ, M 0 Ano Ne

41-41-M/01 Agropodnikání 4,0 MT DE - PŠD 30 51/40 ČJ, M 0 Ano Ne

41-44-M/01 Zahradnictví 4,0 MT DE - PŠD 30 18/18 ČJ, M 0 Ano Ne

43-41-M/01 Veterinářství 4,0 MT DE - PŠD 30 97/42 ČJ, M 0 Ano Ne

41-51-H/01 Zemědělec - farmář 3,0 VL DE - PŠD 23 56/41 - 0 Ano Ne

41-52-H/01 Zahradník 3,0 VL DE - PŠD 23 27/25 - 0 Ano Ne

66-51-H/01 Prodavač 3,0 VL DE - PŠD 23 33/26 - 0 Ano Ne

DOD: 16. 9. 2023 od 9:00 - 16:00; 2.12. 2023 od 9:00 - 13:00; 2.2. 2024 od 9:00 - 13:00 hodin. Součástí školy je botanická zahrada, jídelna a domov mládeže. Je možnost získat řidičské oprávnění
skupiny T a B.

#1985 Tab. 11

Střední zdravotnická škola a Obchodní akademie, Rumburk, příspěvková organizace
Františka Nohy 959/6, 408 01 Rumburk Obec: Rumburk Okres: DC

Ředitel: Mgr. Bc. Martin Hýbl, tel. 773 798 361

Kontakt: IČO: 00673773 Cizí jazyky: AJ, NJ

E-mail: info@szds-oa.cz RedIZO: 600019691 Ubytování:

Web: www.szds-oa.cz Zřizovatel: Kraj Stravování:

IZO 110010175
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

53-41-M/03 Praktická sestra 4,0 MT DE - PŠD 32 43/43 ČJ, M Ne Ne

63-41-M/02 Obchodní akademie 4,0 MT DE - PŠD 32 45/45 ČJ, M Ne Ne

53-41-H/01 Ošetřovatel 3,0 VL DE - PŠD 15 29/15 - Ne Ne

53-41-M/03 Praktická sestra 5,0 MT DA - DZŠ 35 0/0 ČJ, M Ne Ne

DOD: 6.12. 2023, 16.1. 2024. Termíny přijímaček nanečisto budou zveřejněny později. Ubytování: ano, stravování: smluvně zajištěno.

- 247 -



#1986 Tab. 12

Střední zdravotnická škola, Děčín, Čsl. mládeže 5/9, příspěvková organizace
Čsl. mládeže 5/9, Děčín IV-Podmokly, 405 02 Děčín Obec: Děčín Okres: DC

Ředitel: Mgr. Martina Černá, tel. 412 709 351

Kontakt: Ing. Tomáš Zíka, tel. 412 709 350 IČO: 00673781 Cizí jazyky: AJ, NJ

E-mail: szsdecin@szsdecin.cz RedIZO: 600019683 Ubytování:

Web: www.szsdecin.cz Zřizovatel: Kraj Stravování:

IZO 110009614
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

53-41-M/03 Praktická sestra 4,0 MT DE - PŠD 60 77/54 ČJ, M 0 Ano Ne

75-41-M/01 Sociální činnost 4,0 MT DE - PŠD 20 71/32 ČJ, M 0 Ano Ano

53-41-M/03 Praktická sestra 3,0 MT DA ZM MAT 30 11/11 - 0 Ano Ne

DOD: 6.12. 2023 od 14:00 - 17:00 hodin (nebo kdykoliv po domluvě).

#1989 Tab. 13

Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola strojní, stavební a dopravní, Děčín, příspěvková organizace
Čsl. armády 681/10, 405 02 Děčín 1 Obec: Děčín Okres: DC

Ředitel: Ing. Bc. Jana Vacková, tel. 412 516 136

Kontakt: Mgr.Bohatý Fridrichová;Mgr.Wisurová, tel. 412 516 136, 412 535 001 IČO: 47274689 Cizí jazyky: AJ, NJ

E-mail: info@prumkadc.cz RedIZO: 600020355 Ubytování: 1 500 Kč/měsíc

Web: www.prumkadc.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 2 800 Kč/měsíc

IZO 047274689
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

23-41-M/01 Strojírenství 4,0 MT DE - PŠD 60 41/41 ČJ, M, PO 0 Ne Ne

26-41-M/01 Elektrotechnika 4,0 MT DE - PŠD 90 68/64 ČJ, M, PO 0 Ano Ne

36-47-M/01 Stavebnictví 4,0 MT DE - PŠD 90 64/64 ČJ, M, PO 0 Ne Ne

37-41-M/01 Provoz a ekonomika dopravy 4,0 MT DE - PŠD 90 115/97 ČJ, M, PO 0 Ne Ne

DOD: 25.11. 2023, 25.1. 2024. Podrobnosti na www.prumkadc.cz. Stravování ve vlastní školní jídelně, cena za oběd 40,- Kč. Přijímací zkoušky: pohovor, bez přijímacích zkoušek - podle studijních
výsledků ze ZŠ.

#1994 Tab. 14

Vyšší odborná škola, Střední průmyslová škola a Střední odborná škola, Varnsdorf, příspěvková organizace
Bratislavská 2166, 407 47 Varnsdorf Obec: Varnsdorf Okres: DC

Ředitel: Ing. Bc. Petr Kotulič, tel. 412 354 770

Kontakt: Naďa Jará, Miroslava Prchalová, tel. 412 372 632, 412 354 797 IČO: 18383874 Cizí jazyky: AJ, NJ, RJ

E-mail: info@skolavdf.cz RedIZO: 600010210 Ubytování:

Web: www.skolavdf.cz Zřizovatel: Kraj Stravování:

IZO 018383874
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

18-20-M/01 Informační technologie 4,0 MT DE - PŠD 30 72/66 ČJ, M 0 Ano Ne

26-41-M/01 Elektrotechnika 4,0 MT DE - PŠD 30 17/17 ČJ, M 0 Ano Ne

65-42-M/01 Hotelnictví 4,0 MT DE - PŠD 30 36/35 ČJ, M 0 Ano Ano

68-43-M/01 Veřejnosprávní činnost 4,0 MT DE - PŠD 30 46/38 ČJ, M, PS, TV 0 Ano Ne

82-41-M/05 Grafický design 4,0 MT DE - PŠD 30 56/45 TZ 0 Ano Ne

82-41-M/07 Modelářství a návrhářství oděvů 4,0 MT DE - PŠD 15 8/7 TZ 0 Ano Ano

23-45-L/01 Mechanik seřizovač 4,0 MT DE - PŠD 14 17/14 ČJ, M 0 Ano Ne

26-41-L/01 Mechanik elektrotechnik 4,0 MT DE - PŠD 14 23/14 ČJ, M 0 Ano Ne

69-41-L/02 Masér sportovní a rekondiční 4,0 MT DE - PŠD 30 17/17 ČJ, M 0 Ano Ne

23-51-H/01 Strojní mechanik 3,0 VL DE - PŠD 14 19/14 - 0 Ano Ne

23-56-H/01 Obráběč kovů 3,0 VL DE - PŠD 14 17/14 - 0 Ano Ne

23-68-H/01 Mechanik opravář motorových vozidel 3,0 VL DE - PŠD 14 44/14 - 0 Ano Ne

26-51-H/01 Elektrikář 3,0 VL DE - PŠD 14 43/14 - 0 Ano Ne

33-56-H/01 Truhlář 3,0 VL DE - PŠD 14 20/14 - 0 Ano Ne

65-51-H/01 Kuchař - číšník 3,0 VL DE - PŠD 30 45/33 - 0 Ano Ne

69-51-H/01 Kadeřník 3,0 VL DE - PŠD 30 62/37 - 0 Ano Ne

69-53-H/01 Rekondiční a sportovní masér 3,0 VL DE - PŠD 30 39/34 - 0 Ano Ne

31-57-E/01 Textilní a oděvní výroba 2,0 VL DE - PŠD 30 0/0 - Ano Ano

36-67-E/01 Zednické práce 3,0 VL DE - PŠD 14 17/17 - 0 Ano Ne

41-52-E/01 Zahradnické práce 3,0 VL DE - PŠD 14 7/7 - 0 Ano Ano

65-51-E/01 Stravovací a ubytovací služby 3,0 VL DE - PŠD 14 18/18 - 0 Ano Ano

75-41-E/01 Pečovatelské služby 3,0 VL DE - PŠD 14 12/12 - 0 Ano Ano

64-41-L/51 Podnikání 2,0 MT DE NA VYU 30 29/29 ČJ, M 0 Ne Ne

DOD: 16.11. 2023 a 19.1. 2024. Škola zajišťuje pro žáky ubytování i stravování.

#1993 Tab. 15

Střední škola lodní dopravy a technických řemesel, Děčín VI, příspěvková organizace
Dělnická 825/15, Děčín VI-Letná, 405 02 Děčín Obec: Děčín Okres: DC

Ředitel: Mgr. Bc. Jana Férová, tel. 736 233 444

Kontakt: Lenka Hornychová, tel. 736 482 488 IČO: 14450488 Cizí jazyky: AJ, NJ

E-mail: info@dorado.cz RedIZO: 600170551 Ubytování: 1 200 Kč/měsíc

Web: www.dorado.cz Zřizovatel: Kraj Stravování:

IZO 110027795
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

23-51-H/01 Strojní mechanik 3,0 VL DE - PŠD 24 27/13 - 0 Ano Ano

23-52-H/01 Nástrojař 3,0 VL DE - PŠD 24 0/0 - 0 Ano Ne

23-56-H/01 Obráběč kovů 3,0 VL DE - PŠD 24 32/14 - 0 Ano Ne

23-65-H/02 Lodník 3,0 VL DE - PŠD 48 52/29 - 0 Ano Ne

36-52-H/01 Instalatér 3,0 VL DE - PŠD 24 34/20 - 0 Ano Ano

36-67-H/01 Zedník 3,0 VL DE - PŠD 24 0/0 - 0 Ano Ano

36-57-E/01 Malířské a natěračské práce 3,0 VL DE - PŠD 24 2/0 - 0 Ano Ano

36-67-E/01 Zednické práce 3,0 VL DE - PŠD 24 16/11 - 0 Ano Ano

65-51-E/01 Stravovací a ubytovací služby 3,0 VL DE - PŠD 24 9/4 - 0 Ano Ano

75-41-E/01 Pečovatelské služby 3,0 VL DE - PŠD 24 7/7 - 0 Ano Ano

64-41-L/51 Podnikání 2,0 MT DE NA VYU 32 37/22 ČJ, M 0 Ne Ano

DOD: návštěva a prohlídka školy je možná v průběhu celého roku, probíhá individuálně po tel. dohodě. Na Dělnické ReFresh bistro v areálu školy. Žáci se mohou stravovat i ve ŠJ Jungmannova -
oběd/29 Kč. Škola zajišťuje ubytování na Domově mládeže, Vítězství 194, Děčín XXXI-Křešice. DM zajišťuje žákům celodenní stravování v hodnotě 134 Kč (snídaně, svačina, oběd, večeře, svačina).
Ubytování 1200 Kč měsíčně.

- 248 -



#1996 Tab. 16

Speciální základní škola a Praktická škola, Česká Kamenice, Jakubské nám. 113, příspěvková organizace
Jakubské náměstí 113, 407 21 Česká Kamenice Obec: Česká Kamenice Okres: DC

Ředitel: Mgr. Bc. Eva Franzová, tel. 724 169 618

Kontakt: Mgr. Jana Krejčová, tel. 773 751 971 IČO: 63155931 Cizí jazyky: AJ

E-mail: skola@specck.cz RedIZO: 600023231 Ubytování:

Web: www.specck.cz Zřizovatel: Kraj Stravování:

IZO 181042771
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

78-62-C/01 Praktická škola jednoletá 1,0 JI DE - PŠD 2 0/0 - 3,00 0 Ano Ano

78-62-C/02 Praktická škola dvouletá 2,0 JI DE - PŠD 4 1/1 - 3,00 0 Ano Ano

#1997 Tab. 17

Speciální základní škola a Praktická škola, Šluknov, Tyršova 710, příspěvková organizace
Tyršova 710, 407 77 Šluknov Obec: Šluknov Okres: DC

Ředitel: Mgr. Bc. Monika Kamenická, tel. 770 119 971, 412 332 110, 412 386 261

Kontakt: Mgr. Bc. Monika Kamenická, tel. 770 119 071, 412 332 110, 412 386 261 IČO: 65082478 Cizí jazyky: NJ

E-mail: skola@skolyvybezek.cz RedIZO: 600023249 Ubytování:

Web: www.speczssluknov.cz Zřizovatel: Kraj Stravování:

IZO 181025230
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

78-62-C/01 Praktická škola jednoletá (Rumburk) 1,0 JI DE - PŠD 8 1/1 - Ano Ano

78-62-C/01 Praktická škola jednoletá (Šluknov) 1,0 JI DE - PŠD 8 2/2 - Ano Ano

78-62-C/02 Praktická škola dvouletá (Rumburk) 2,0 JI DE - PŠD 4 0/0 - Ano Ano

78-62-C/02 Praktická škola dvouletá (Šluknov) 2,0 JI DE - PŠD 8 0/0 - Ano Ano

DOD: prosinec 2023. Praktická škola je škola, která umožňuje vzdělávání žákům s různým stupněm a druhem postižení. Absolvent je připraven do života pro jednoduché pracovní činnosti. Odborný
výcvik probíhá v areálu i mimo areál školy, dle schopností žáků. Umožňujeme stravování ve školní jídelně, škola je bezbariérová, vybavena kompenzačními a rehabilitačními pomůckami. Více na
www.speczssluknov.cz.

#2000 Tab. 18

Speciální základní škola, Speciální mateřská škola a Praktická škola, Děčín, příspěvková organizace
Teplická 65, Děčín IX-Bynov, 405 05 Děčín Obec: Děčín Okres: DC

Ředitel: Mgr. Roman Stružinský, tel. 773 032 890

Kontakt: Mgr. Zlatuše Schmiedová, tel. 778 434 845 IČO: 65082133 Cizí jazyky: AJ

E-mail: skola@specdcbynov.cz RedIZO: 600023222 Ubytování:

Web: www.specdcbynov.cz Zřizovatel: Kraj Stravování:

IZO 181080109
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

78-62-C/01 Praktická škola jednoletá 1,0 JI DE - PŠD 2 2/1 PO 0 Ano Ano

78-62-C/02 Praktická škola dvouletá 2,0 JI DE - PŠD 4 8/8 PO 0 Ano Ano

#1998 Tab. 19

Základní škola a Praktická škola Gabriely Pelechové, pobočný spolek
Vilémovská 192, 407 82 Dolní Poustevna Obec: Dolní Poustevna Okres: DC

Ředitel: Mgr. Miroslav Marek, tel. 602 174 890

Kontakt: tel. 412 397 645 IČO: 62231570 Cizí jazyky: NJ

E-mail: gpb@interdata.cz RedIZO: 600023206 Ubytování:

Web: www.skolygp.cz Zřizovatel: Soukromý subjekt Stravování:

IZO 150068123
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

78-62-C/01 Praktická škola jednoletá 1,0 JI DE - PŠD 1 1/1 - 4 200 Ne Ne

78-62-C/02 Praktická škola dvouletá 2,0 JI DE - PŠD 1 0/0 - 4 200 Ne Ne

Pro žáky se speciálními potřebami.

- 249 -



OKRES CHOMUTOV

#2391 Tab. 1

Gymnázium a Střední odborná škola, Klášterec nad Ohří, Chomutovská 459, příspěvková organizace
Chomutovská 459, 431 51 Klášterec nad Ohří Obec: Klášterec nad Ohří Okres: CV

Ředitel: Mgr. Vojtěch Živnůstka, tel. 474 373 686

Kontakt: Mgr. Věra Kalauzová, tel. 474 371 258 IČO: 47792931 Cizí jazyky: AJ, NJ

E-mail: gymkl@gymkl.cz RedIZO: 600010325 Ubytování:

Web: www.gymkl.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 700 Kč/měsíc

IZO 108030091
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

79-41-K/81 Gymnázium 8,0 MT DE - ZŠ5 30 52/27 ČJ, M Ne Ano

79-41-K/41 Gymnázium 4,0 MT DE - PŠD 30 78/25 ČJ, M Ne Ano

75-41-M/01 Sociální činnost 4,0 MT DE - PŠD 30 54/27 ČJ, M Ano Ano

DOD: 14. listopad 2023 od 13.00o 17.00 hodin, bližší údaje budou uvedeny na webových stránkách školy. Vlastní školní jídelna v budově školy. Možnost přípravy na konání mezinárodních jazykových
zkoušek v AJ a NJ. Další informace na www.gymkl.cz.

#2389 Tab. 2

Gymnázium, Chomutov, Mostecká 3000, příspěvková organizace
Mostecká 3000, 430 01 Chomutov Obec: Chomutov Okres: CV

Ředitel: Mgr. Bc. Jaroslav Zahrádka, tel. 474 620 546

Kontakt: Iveta Huňáčková, tel. 474 624 140 IČO: 61342645 Cizí jazyky: AJ, FJ, NJ, RJ

E-mail: info@gymcv.cz RedIZO: 600010287 Ubytování:

Web: www.gymcv.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 700 Kč/měsíc

IZO 000081825
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

79-41-K/61 Gymnázium 6,0 MT DE - ZŠ7 28 75/28 ČJ, M 2,00 Ne Ano

79-41-K/41 Gymnázium 4,0 MT DE - PŠD 84 134/84 ČJ, M 2,00 Ne Ano

DOD: na přelomu listopadu a prosince. Stravování: jídelna - výběr ze dvou jídel (cena oběda 32,- Kč), školní bufet. PZ: jednotná (CERMAT), tj. ČJ a M, za každý předmět max. 50 bodů + za prospěch
max. 11 bodů (2.pololetí předchozího a 1.pol. stávajícího školního roku). Organizace přípravných kurzů k PZ do čtyřletého studia. Vysoká úspěšnost absolventů v přijímání na VŠ (95%).

#2390 Tab. 3

Gymnázium, Kadaň, 5. května 620, příspěvková organizace
5. května 620, 432 01 Kadaň Obec: Kadaň Okres: CV

Ředitel: Mgr. Tomáš Oršulák, Ph.D., tel. 411 410 111

Kontakt: Hana Brotánková, tel. 474 342 718 IČO: 61342751 Cizí jazyky: AJ, L, NJ, RJ, ŠJ

E-mail: reditel@gymka.cz RedIZO: 600010295 Ubytování: 1 300 Kč/měsíc

Web: www.gymka.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 860 Kč/měsíc

IZO 000081833
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

79-41-K/81 Gymnázium 8,0 MT DE - ZŠ5 30 52/34 ČJ, M Ne Ano

79-41-K/41 Gymnázium 4,0 MT DE - PŠD 60 137/34 ČJ, M Ne Ano

DOD: 7. 11. 2023 / 11. 1. 2024.

#2398 Tab. 4

Městské gymnázium a Základní škola Jirkov
Mostecká 309, 431 11 Jirkov Obec: Jirkov Okres: CV

Ředitel: Mgr. Martin Reihs, tel. 722 909 119

Kontakt: Mgr. Lenka Payerová, tel. 474 651 367 IČO: 00830232 Cizí jazyky: AJ, NJ

E-mail: info@gympljirkov.cz RedIZO: 600077594 Ubytování:

Web: www.gympljirkov.cz Zřizovatel: Obec Stravování: 800 Kč/měsíc

IZO 040230457
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

79-41-K/41 Gymnázium 4,0 MT DE - PŠD 30 67/30 ČJ, M Ne Ano

DOD: 21. 11. 2023, 23. 1. 2024, 14:00 - 17:00 hod., oběd 40,- Kč, podmínka pro přijetí - úspěšné absolvování JPZ, ukončení 9. třídy ZŠ. Úspěšnost uchazečů na VŠ je cca 90%.

#2392 Tab. 5

Střední odborná škola energetická a stavební, Obchodní akademie a Střední zdravotnická škola, Chomutov, příspěvková organizace
Na Průhoně 4800, 430 03 Chomutov Obec: Chomutov Okres: CV

Ředitel: Ing. Lenka Demjanová, tel. 474 471 173

Kontakt: Ing. Miloš Holopírek, tel. 474 471 110 IČO: 41324641 Cizí jazyky: AJ, NJ

E-mail: info@esoz.cz RedIZO: 600170586 Ubytování: 1 300 Kč/měsíc

Web: www.esoz.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 1 680 Kč/měsíc

IZO 130002054
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

39-08-M/01 Požární ochrana (zaměření Strojník požární techniky) 4,0 MT DE - PŠD 30 54/32 ČJ, M, TV Ano Ne

39-08-M/01 Požární ochrana (zaměření Technik požární ochrany) 4,0 MT DE - PŠD 30 45/34 ČJ, M Ano Ne

53-41-M/03 Praktická sestra 4,0 MT DE - PŠD 60 84/84 ČJ, M Ano Ne

63-41-M/02 Obchodní akademie (Obchodní akademie) 4,0 MT DE - PŠD 60 44/44 ČJ, M Ne Ano

63-41-M/02 Obchodní akademie (zaměření Sportovní management) 4,0 MT DE - PŠD 30 34/34 ČJ, M Ne Ano

68-42-M/01 Bezpečnostně právní činnost 4,0 MT DE - PŠD 30 107/34 ČJ, M, TV Ano Ne

75-41-M/01 Sociální činnost 4,0 MT DE - PŠD 30 17/17 ČJ, M Ano Ne

26-41-L/01 Mechanik elektrotechnik (26-51-H/01 Elektrikář - silnoproud) 4,0 MT,VL DE - PŠD 60 76/60 ČJ, M Ano Ne

23-51-H/01 Strojní mechanik 3,0 VL DE - PŠD 30 26/26 - Ano Ne

26-51-H/01 Elektrikář 3,0 VL DE - PŠD 30 70/38 - Ano Ne

26-51-H/02 Elektrikář - silnoproud 3,0 VL DE - PŠD 30 61/35 - Ano Ne

33-56-H/01 Truhlář 3,0 VL DE - PŠD 30 24/24 - Ano Ne

36-52-H/01 Instalatér 3,0 VL DE - PŠD 30 24/24 - Ano Ne

36-64-H/01 Tesař 3,0 VL DE - PŠD 30 8/8 - Ano Ne

36-67-H/01 Zedník 3,0 VL DE - PŠD 30 13/13 - Ano Ne

53-41-H/01 Ošetřovatel 3,0 VL DE - PŠD 30 29/29 - Ano Ne

DOD: 6. 12. 2023, 10. 1. 2024, 7. 2. 2024. Týden odborných dovedností v dílnách praktického vyučování: 13. - 16. 11. 2023. Možnost ubytování v domovech mládeže hotelového typu a celodenního
stravování s výběrem ze dvou hlavních jídel. Cena oběda pro žáky činí 32,- Kč, celodenní stravování žáků 84,- Kč za den. Práce se žáky s SVP.

#2395 Tab. 6

Střední průmyslová škola a Vyšší odborná škola, Chomutov, Školní 50, příspěvková organizace
Školní 1060/50, 430 01 Chomutov Obec: Chomutov Okres: CV

Ředitel: Ing. Jan Lacina, tel. 474 627 497

Kontakt: Marta Morávková, tel. 474 628 992 IČO: 47796006 Cizí jazyky: AJ, NJ

E-mail: info@spscv.cz RedIZO: 600020363 Ubytování: 1 300 Kč/měsíc

Web: www.spscv.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 1 680 Kč/měsíc

IZO 000082091
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

26-41-M/01 Elektrotechnika 4,0 MT DE - PŠD 165 192/165 ČJ, M Ano Ne

DOD: 9. 12. 2023, 20. 1. 2024.

- 250 -



#2394 Tab. 7

Střední průmyslová škola stavební a Obchodní akademie, Kadaň, Komenského 562, příspěvková organizace
Komenského 562, 432 01 Kadaň Obec: Kadaň Okres: CV

Ředitel: PaedDr. Zdeněk Hrdina, tel. 474 343 393

Kontakt: Ing. Helena Krausová, tel. 474 343 394 IČO: 61342637 Cizí jazyky: AJ, NJ

E-mail: sps-kadan@sps-kadan.cz RedIZO: 600010309 Ubytování:

Web: www.sps-kadan.cz Zřizovatel: Kraj Stravování:

IZO 000082104
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

36-45-M/01 Technická zařízení budov 4,0 MT DE - PŠD 30 21/21 ČJ, M Ano Ano

36-47-M/01 Stavebnictví 4,0 MT DE - PŠD 60 73/73 ČJ, M Ano Ano

63-41-M/01 Ekonomika a podnikání (Management ve stavebnictví) 4,0 MT DE - PŠD 30 0/0 ČJ, M Ano Ano

63-41-M/02 Obchodní akademie 4,0 MT DE - PŠD 60 38/37 ČJ, M Ne Ano

DOD: listopad 2023, leden 2024 a vždy po domluvě. Stravování a ubytování lze zajistit na Domově mládeže, Fibichova 1129, Kadaň. Škola s tradicí založena v roce 1951. Partnerská střední škola
ČVUT v Praze a partner Národního centra Stavebnictví 4.0. Možnost pokračování studia na VŠ.

#2393 Tab. 8

Střední škola technická, gastronomická a automobilní, Chomutov, příspěvková organizace
Pražská 702/10, 430 01 Chomutov Obec: Chomutov Okres: CV

Ředitel: Ing. Jiří Mladý, tel. 474 651 848

Kontakt: Ing. Jitka Písaříková, tel. 474 611 217 IČO: 18383696 Cizí jazyky: AJ

E-mail: tgacv@tgacv.cz RedIZO: 600010368 Ubytování: 1 100 Kč/měsíc

Web: www.tgacv.cz Zřizovatel: Kraj Stravování:

IZO 107850079
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

65-42-M/01 Hotelnictví (Chomutov) 4,0 MT DE - PŠD 30 39/36 ČJ, M Ano Ne

23-45-L/01 Mechanik seřizovač (23-56-H/01 Obráběč kovů - Chomutov) 4,0 MT,VL DE - PŠD 60 25/23 ČJ, M Ano Ano

39-41-L/01
Autotronik (23-68-H/01 Mechanik opravář motorových
vozidel - Chomutov)

4,0 MT,VL DE - PŠD 30 45/39 ČJ, M Ano Ano

23-51-H/01 Strojní mechanik (Chomutov, Kadaň) 3,0 VL DE - PŠD 60 58/50 - Ano Ano

23-56-H/01 Obráběč kovů (Chomutov, Kadaň) 3,0 VL DE - PŠD 30 25/25 - Ano Ano

23-68-H/01 Mechanik opravář motorových vozidel (Chomutov) 3,0 VL DE - PŠD 60 96/80 - Ano Ano

29-53-H/01 Pekař (Chomutov) 3,0 VL DE - PŠD 30 20/20 - Ano Ano

29-54-H/01 Cukrář (Chomutov) 3,0 VL DE - PŠD 30 74/72 - Ano Ano

29-56-H/01 Řezník - uzenář (Chomutov) 3,0 VL DE - PŠD 30 12/12 - Ano Ne

41-51-H/01 Zemědělec - farmář (Chomutov) 3,0 VL DE - PŠD 30 31/31 - Ano Ne

41-52-H/01 Zahradník (Jirkov) 3,0 VL DE - PŠD 30 10/10 - Ano Ano

41-55-H/01 Opravář zemědělských strojů (Chomutov) 3,0 VL DE - PŠD 30 37/32 - Ano Ne

65-51-H/01 Kuchař - číšník (Chomutov, Kadaň) 3,0 VL DE - PŠD 60 76/58 - Ano Ne

66-51-H/01 Prodavač (Kadaň) 3,0 VL DE - PŠD 30 18/6 - Ano Ano

66-53-H/01 Operátor skladování (Chomutov) 3,0 VL DE - PŠD 30 29/29 - Ano Ano

69-51-H/01 Kadeřník (Kadaň) 3,0 VL DE - PŠD 60 68/51 - Ano Ano

31-59-E/01 Šití oděvů (Jirkov) 3,0 VL DE - PŠD 14 4/4 - Ano Ano

31-59-E/02 Šití prádla (Jirkov) 2,0 VL DE - PŠD 14 1/0 - Ano Ano

36-67-E/01 Zednické práce (Kadaň) 3,0 VL DE - PŠD 24 6/2 - Ano Ano

41-52-E/01 Zahradnické práce (Kadaň, Jirkov) 3,0 VL DE - PŠD 52 21/15 - Ano Ano

41-52-E/02 Zahradnická výroba (Jirkov) 2,0 VL DE - PŠD 14 0/0 - Ano Ano

41-55-E/01 Opravářské práce (Jirkov) 3,0 VL DE - PŠD 28 33/33 - Ano Ano

65-51-E/01 Stravovací a ubytovací služby (Jirkov) 3,0 VL DE - PŠD 28 20/20 - Ano Ano

66-51-E/01 Prodavačské práce (Chomutov) 3,0 VL DE - PŠD 30 22/22 - Ano Ano

75-41-E/01 Pečovatelské služby (Chomutov) 3,0 VL DE - PŠD 30 15/15 - Ano Ano

78-62-C/02 Praktická škola dvouletá (Jirkov) 2,0 JI DE - PŠD 24 2/2 - Ano Ano

64-41-L/51 Podnikání (Chomutov) 2,0 MT DE NA VYU 60 57/49 ČJ, M Ne Ano

Dny otevřených dveří: 11.11.2023 od 8:00 - 13:00, 7.12.2023 od 13:00 - 18:00, 13.1.2024 od 8:00 - 13:00.

- 251 -



OKRES LITOMĚŘICE

#2626 Tab. 1

Gymnázium Josefa Jungmanna, Litoměřice, Svojsíkova 1, příspěvková organizace
Svojsíkova 1015/1a, Předměstí, 412 01 Litoměřice Obec: Litoměřice Okres: LT

Ředitel: RNDr.Bc, Radka Balounová, Ph.D, tel. 732 651 186

Kontakt: Miroslava Nerglová, tel. 734 573 465 IČO: 46773673 Cizí jazyky: AJ, FJ, L, NJ, RJ

E-mail: gjj@gjj.cz RedIZO: 600010830 Ubytování:

Web: gjj.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 800 Kč/měsíc

IZO 000081876
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

79-41-K/81 Gymnázium 8,0 MT DE - ZŠ5 25 148/26 ČJ, M 0 Ne Ano

79-41-K/41 Gymnázium 4,0 MT DE - PŠD 50 115/50 ČJ, M 0 Ne Ano

DOD: prosinec 2023 a leden 2024..Starovování poskytuje Centrální školní jídelna Litoměřice, Svojsíkova 7 ( cena jednoho oběda je 40,- Kč).Naše škola pořádá přípravné kurzy k přijímacím zkouškám.

#2639 Tab. 2

Gymnázium, Lovosice, Sady pionýrů 600, příspěvková organizace
Sady pionýrů 600/6, 410 02 Lovosice Obec: Lovosice Okres: LT

Ředitel: Mgr. Marek Bušek, tel. 602 289 588

Kontakt: kancelář, tel. 416 532 574 IČO: 46773720 Cizí jazyky: AJ, FJ, NJ, RJ, ŠJ

E-mail: gymlovo@gymlovo.cz RedIZO: 600010911 Ubytování:

Web: gymlovo.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 700 Kč/měsíc

IZO 000081884
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

79-41-K/81 Gymnázium 8,0 MT DE - ZŠ5 30 128/32 ČJ, M 0 Ne Ne

79-41-K/41 Gymnázium 4,0 MT DE - PŠD 30 80/31 ČJ, M 0 Ne Ne

DOD: Prosinec 2023, únor 2024..klasické a tradiční regionální gymnázium, tradice, individuální přístup, přátelská tvůrčí neformální atmosféra, mezinárodní spolupráce (ERASMUS+), projekty, moderní
formy výuky i komunikace, pestrá nadrámcová aktivita a programy pro studenty.Podpora nadaných žáků ( soutěže, olympiády), sportu ( reprezentace) a kultury ( pěvecké sbory).

#2634 Tab. 3

Gymnázium, Roudnice nad Labem, Havlíčkova 175, příspěvková organizace
Havlíčkova 175, 413 01 Roudnice nad Labem Obec: Roudnice nad Labem Okres: LT

Ředitel: Mgr.Petr Dobeš, tel. 416 837 320

Kontakt: Mgr.Petr Dobeš, tel. 416 837 320 IČO: 46773754 Cizí jazyky: AJ, FJ, NJ

E-mail: gym-rce@gym-rce.cz RedIZO: 600010848 Ubytování:

Web: gym-rce.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 600 Kč/měsíc

IZO 000081990
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

79-41-K/81 Gymnázium 8,0 MT DE - ZŠ5 30 91/30 ČJ, M 1,20 0 Ne Ano

79-41-K/41 Gymnázium 4,0 MT DE - PŠD 50 127/50 ČJ, M 1,50 0 Ne Ano

DOD:1.12.2023 a 12.1.2024. Vzdělávacímí výsledky patří naše gymnázium mezi absolutní špičku Ústeckého kraje. Studium je poměrně náročné, ale díky důkladné přípravě jsou absolventi přijímáni na
české i zahraniční univerzity. V posledním ročníku si žáci volí mezi humanitní a přírodovědnou větví. Žáci pravidelně dosahují vynikajících výsledků v prestižních soutěžích. Spolupracujeme s řadou
vysokých škol i s partnerskými středními školami v zahraničí.

#2631 Tab. 4

LITEGRA - Střední škola a Mateřská škola, o.p.s.
Žitenická 1365/18, Předměstí, 412 01 Litoměřice Obec: Litoměřice Okres: LT

Ředitel: Mgr.Radek Šrejbr, tel. 416 735 560

Kontakt: Bc. Karolína Šrejbrová, tel. 416 735 560 IČO: 25040456 Cizí jazyky: AJ, NJ

E-mail: info@litegra.cz RedIZO: 600010805 Ubytování:

Web: litegra.cz Zřizovatel: Soukromý subjekt Stravování:

IZO 108043738
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

82-41-M/05 Grafický design (grafický design obalů) 4,0 MT DE - PŠD 40 44/28 TZ 2,10 12 000 Ano Ne

33-56-H/01 Truhlář 3,0 VL DE - PŠD 20 16/10 - 2,50 0 Ano Ne

66-52-H/01 Aranžér 3,0 VL DE - PŠD 24 21/12 - 2,50 8 000 Ano Ne

69-51-H/01 Kadeřník 3,0 VL DE - PŠD 17 13/6 - 2,50 6 000 Ano Ne

33-57-E/01 Dřevařská výroba 3,0 VL DE - PŠD 4 4/2 - 2,50 Ano Ne

34-57-E/01 Knihařské práce 3,0 VL DE - PŠD 6 1/0 - 2,50 Ano Ne

DOD: 7.11.2023, 9.1.2024, 6.2.2024.

#2638 Tab. 5

Soukromá podřipská střední odborná škola a střední odborné učiliště o.p.s
Náměstí Jana z Dražic 169, 413 01 Roudnice nad Labem Obec: Roudnice nad Labem Okres: LT

Ředitel: Ing.Richard Červený, tel. 723 829 267

Kontakt: Ing.Martina Červená, tel. 605 222 268 IČO: 25047671 Cizí jazyky: AJ, NJ, RJ

E-mail: info@podripskaskola.cz RedIZO: 600010856 Ubytování: 1 500 Kč/měsíc

Web: podripskaskola.cz Zřizovatel: Soukromý subjekt Stravování: 1 000 Kč/měsíc

IZO 110035798
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

63-41-M/01 Ekonomika a podnikání (Obchod) 4,0 MT DE - PŠD 10 25/10 ČJ, M, PO 12 000 Ano Ne

65-42-M/02 Cestovní ruch (Cestovní ruch) 4,0 MT DE - PŠD 16 56/16 ČJ, M, PO 12 000 Ano Ne

78-42-M/06 Kombinované lyceum (střední 21) 4,0 MT DE - PŠD 20 29/22 AJ, ČJ, M, PO 22 800 Ano Ne

65-51-H/01 Kuchař - číšník 3,0 VL DE - PŠD 10 15/10 - 0 Ano Ne

66-51-H/01 Prodavač 3,0 VL DE - PŠD 5 5/0 - Ano Ne

69-51-H/01 Kadeřník 3,0 VL DE - PŠD 20 34/20 ZR 10 200 Ano Ne

64-41-L/51 Podnikání 3,0 MT DA NA VYU 100 70/70 ČJ, M 12 000 Ano Ne

7.11.2023 ( 9-17hod ), 2.12.2023 ( 10-14hod ), 20.1.2024 ) 10-14hod ), 10.2.2024 ( 10-17hod).Návštěva školy je možná kdykoliv v době školního vyučování. Bližší informace o dalších dnech otevřených
dveří budou na webu školy.

#2630 Tab. 6

Soukromá střední odborná škola ( 1.KŠPA ) s.r.o.
Máchovy schody 13/4, Litoměřice-Město, 412 01 Litoměřice Obec: Litoměřice Okres: LT

Ředitel: Mgr.Ivana Jiřičová, tel. 723 337 584

Kontakt: Mgr.Věra Jenešová, tel. 416 732 153 IČO: 25015311 Cizí jazyky: AJ, NJ, RJ

E-mail: litomerice@1kspa.cz RedIZO: 600010783 Ubytování:

Web: 1kspa.cz/litomerice Zřizovatel: Soukromý subjekt Stravování: 950 Kč/měsíc

IZO 110013204
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

18-20-M/01 Informační technologie 4,0 MT DE - PŠD 20 44/19 ČJ, M 17 000 Ne Ano

63-41-M/01 Ekonomika a podnikání (Management sportu) 4,0 MT DE - PŠD 20 41/17 ČJ, M 17 000 Ne Ne

68-43-M/01 Veřejnosprávní činnost 4,0 MT DE - PŠD 20 36/19 ČJ, M 17 000 Ne Ano

63-41-M/01 Ekonomika a podnikání (Management sportu) 4,0 MT DI - DZŠ 20 6/5 ČJ, M 25 000 Ne Ne

DOD:14.11.2023, 12.12.2023, 16.1.2024 a 6.2.2024. Možná telefonická domluva individuální návštěvy.

- 252 -



#2627 Tab. 7

Soukromé střední odborné učiliště INDUSTRIA, spol.s.r.o.
Dlouhá 205/20, Litoměřice-Město, 412 01 Litoměřice Obec: Litoměřice Okres: LT

Ředitel: Mgr. Lucie Vomáčková Kalkusová, tel. 416735916

Kontakt: Mgr. Alena Norková, tel. 603 386 019 IČO: 25018795 Cizí jazyky: AJ, NJ

E-mail: ssouindustria@seznam.cz RedIZO: 600010864 Ubytování:

Web: ssouindustria.eu Zřizovatel: Soukromý subjekt Stravování:

IZO 108043720
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

69-41-L/01 Kosmetické služby 4,0 MT DE - PŠD 15 10/10 ČJ, M 6 000 Ano Ano

69-51-H/01 Kadeřník 3,0 VL DE - PŠD 30 25/25 - 6 000 Ano Ano

64-41-L/51 Podnikání 2,0 MT DE NA VYU 30 23/22 ČJ, M 12 000 Ne Ano

DOD: 21.11.2023, 12.12.2023, 9.1.2024, 6.2.2024.

#2640 Tab. 8

Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, příspěvková organizace
Neklanova 1806, 413 01 Roudnice nad Labem Obec: Roudnice nad Labem Okres: LT

Ředitel: Mgr.Helena Všetečková, Ph.D., tel. 416 831 555, 774 707 457

Kontakt: Jana Betková, tel. 416 831 555, 774 707 457 IČO: 69411263 Cizí jazyky: AJ, NJ

E-mail: sos.roudnice@sosasource.cz RedIZO: 610150375 Ubytování: 1 600 Kč/měsíc

Web: sosasource.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 2 200 Kč/měsíc

IZO 110150414
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

75-41-M/01 Sociální činnost 4,0 MT DE - PŠD 30 30/30 ČJ, M 0 Ano Ne

23-55-H/02 Karosář 3,0 VL DE - PŠD 30 29/23 - 0 Ano Ne

23-56-H/01 Obráběč kovů 3,0 VL DE - PŠD 30 3/0 - 0 Ano Ne

23-68-H/01 Mechanik opravář motorových vozidel (Automechanik) 3,0 VL DE - PŠD 30 74/30 - 0 Ano Ne

29-54-H/01 Cukrář 3,0 VL DE - PŠD 20 24/12 - Ano Ne

36-52-H/01 Instalatér 3,0 VL DE - PŠD 30 28/21 - 0 Ano Ne

36-67-H/01 Zedník 3,0 VL DE - PŠD 30 19/13 - 0 Ano Ne

65-51-H/01 Kuchař - číšník 3,0 VL DE - PŠD 30 36/25 - 0 Ano Ne

36-67-E/01 Zednické práce 3,0 VL DE - PŠD 20 9/5 - 0 Ano Ne

75-41-E/01 Pečovatelské služby 3,0 VL DE - PŠD 30 7/6 - 0 Ano Ne

23-43-L/51 Provozní technika 2,0 MT DE NA VYU 30 24/24 ČJ, M 0 Ano Ne

39-41-L/51 Autotronik 2,0 MT DE NA VYU 24 19/19 ČJ, M Ano Ne

23-55-H/02 Karosář 1,0 VL DE ZV VYU, MAT 30 17/17 - 0 Ano Ne

23-56-H/01 Obráběč kovů 1,0 VL DE ZV VYU, MAT 30 9/9 - 0 Ano Ne

23-68-H/01 Mechanik opravář motorových vozidel 1,0 VL DE ZV VYU, MAT 30 3/3 - 0 Ano Ne

36-52-H/01 Instalatér 1,0 VL DE ZV VYU, MAT 30 6/6 - 0 Ano Ne

36-67-H/01 Zedník 1,0 VL DE ZV VYU, MAT 30 9/9 - 0 Ano Ne

DOD: 15.11.2023, 13.12.2023, 10.1.2024, 24.1.2024, 7.2.2024,21.2.2024. Žáci mají možnost výběru ze tří druhů hlavního jídla ( bez objednání ). Cena obědového menu je 43,- Kč ( polévka + hlavní
jídlo). Škola nabízí možnost zkráceného jednoletého studia učebních oborů MOMV, Karosář, Obráběč kovů, Instalatér.Zedník pro získání středního vzdělání s výučním listem pro uchazeče, kteří získali
výuční list nebo maturitní zkoušku v jiném oboru vzdělání.

#2637 Tab. 9

Střední odborná škola technická a zahradnická, Lovosice, příspěvková organizace
Osvoboditelů 1/2, 410 02 Lovosice Obec: Lovosice Okres: LT

Ředitel: Mgr. Bc. Jiří Procházka, tel. 724 967 346

Kontakt: Ludmila Hönigová, tel. 416 532 883 IČO: 00082571 Cizí jazyky: AJ, NJ

E-mail: sekretariat@soslovo.cz, info@soslovo.cz RedIZO: 600010813 Ubytování: 1 400 Kč/měsíc

Web: soslovo.cz Zřizovatel: Kraj Stravování:

IZO 107850541
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

28-44-M/01 Aplikovaná chemie 4,0 MT DE - PŠD 30 29/29 ČJ, M 0 Ano Ne

39-41-L/01 Autotronik 4,0 MT DE - PŠD 30 33/31 ČJ, M 0 Ano Ne

23-68-H/01 Mechanik opravář motorových vozidel (Automechanik) 3,0 VL DE - PŠD 34 39/38 - 0 Ano Ne

23-68-H/01 Mechanik opravář motorových vozidel (Mechanik motocyklů) 3,0 VL DE - PŠD 12 4/0 - 0 Ano Ne

33-56-H/01 Truhlář (výroba nábytku) 3,0 VL DE - PŠD 30 16/16 - 0 Ano Ne

41-52-H/01 Zahradník (aranžování a úprava zahrad) 3,0 VL DE - PŠD 30 14/14 - 0 Ano Ano

41-55-H/01 Opravář zemědělských strojů 3,0 VL DE - PŠD 30 33/33 - 0 Ano Ne

66-53-H/01 Operátor skladování 3,0 VL DE - PŠD 30 20/20 - 0 Ano Ano

41-55-E/01 Opravářské práce 3,0 VL DE - PŠD 16 14/14 - 0 Ano Ne

65-51-E/01 Stravovací a ubytovací služby 3,0 VL DE - PŠD 16 14/14 - 0 Ano Ano

DOD: 12.10.2023, 23.11.2023 a 18.1.2024. K ceně za ubytování v DM je nutné připočíst celodenní stravování ve vlastní školní jídelně ( tj. 100,- Kč/den, pro ostatní studenty je cena 40,-Kč/oběd. Škola
má vlastní autoškolu a svářečskou školu.

#2629 Tab. 10

Střední škola pedagogická, hotelnictví a služeb, Litoměřice, příspěvková organizace
Komenského 754/3, Předměstí, 412 01 Litoměřice Obec: Litoměřice Okres: LT

Ředitel: Bc.Pavla Matějková, tel. 416 574 881,416 574 951

Kontakt: Mgr. Ladislava Linajová, tel. 416 574 888, 416 574 950 IČO: 46773495 Cizí jazyky: AJ, NJ, RJ

E-mail: skola@sslitomerice.cz RedIZO: 600010759 Ubytování: 900 Kč/měsíc

Web: sslitomerice.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 3 150 Kč/měsíc

IZO 000082015
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

65-42-M/01 Hotelnictví (Hotelnictví a turismus) 4,0 MT DE - PŠD 30 80/55 ČJ, M 1,80 0 Ano Ne

75-31-M/01 Předškolní a mimoškolní pedagogika 4,0 MT DE - PŠD 60 195/60 ČJ, M 0 Ano Ne

75-41-M/01 Sociální činnost 4,0 MT DE - PŠD 60 100/60 ČJ, M 0 Ano Ano

78-42-M/03 Pedagogické lyceum 4,0 MT DE - PŠD 30 121/30 ČJ, M 0 Ano Ne

23-55-H/01 Klempíř 3,0 VL DE - PŠD 25 13/13 - 0 Ano Ne

23-68-H/01 Mechanik opravář motorových vozidel (Automechanik) 3,0 VL DE - PŠD 30 32/32 - 3,20 0 Ano Ne

26-51-H/01 Elektrikář 3,0 VL DE - PŠD 30 55/50 - 2,80 0 Ano Ne

36-52-H/01 Instalatér 3,0 VL DE - PŠD 30 34/30 - 3,50 0 Ano Ne

36-67-H/01 Zedník 3,0 VL DE - PŠD 25 9/9 - 0 Ano Ne

65-51-H/01 Kuchař - číšník 3,0 VL DE - PŠD 60 28/28 - 3,50 0 Ano Ne

DOD:6.12.2023, 17.1.2024, 21.2.2024 (vždy 9 - 17hod).Cena oběda pro žáky je 45,- Kč. celodenní stravování 3150,- Kč k ubytování.

- 253 -



#2632 Tab. 11

Střední škola Pohoda, s.r.o.
Na Vinici 2244, Předměstí, 412 01 Litoměřice Obec: Litoměřice Okres: LT

Ředitel: Mgr.Bc.Hana Simonová, tel. 416 797 334, 606 636 152

Kontakt: Mgr.Bc.Ladislava Lišková, tel. 416 732 728, 607 050 486 IČO: 25022016 Cizí jazyky: AJ, NJ

E-mail: vedeni@soupohoda.com, info@soupohoda.com RedIZO: 600010902 Ubytování: 1 500 Kč/měsíc

Web: soupohoda.com Zřizovatel: Soukromý subjekt Stravování: 1 900 Kč/měsíc

IZO 130000183
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

53-41-M/04 Masér ve zdravotnictví 4,0 MT DE - PŠD 34 12/8 ČJ, M 15 000 Ano Ne

69-41-L/01 Kosmetické služby 4,0 MT DE - PŠD 34 21/15 ČJ, M 15 000 Ano Ne

29-54-H/01 Cukrář 3,0 VL DE - PŠD 34 22/12 - 12 000 Ano Ne

65-51-H/01 Kuchař - číšník 3,0 VL DE - PŠD 34 14/3 - 6 000 Ano Ne

69-51-H/01 Kadeřník 3,0 VL DE - PŠD 34 52/31 - 6 000 Ano Ne

69-53-H/01 Rekondiční a sportovní masér 3,0 VL DE - PŠD 34 21/12 - 12 000 Ano Ne

29-51-E/01 Potravinářská výroba (Cukrářské práce) 3,0 VL DE - PŠD 20 9/7 - 0 Ano Ne

65-51-E/01 Stravovací a ubytovací služby (Kuchařské práce) 3,0 VL DE - PŠD 20 5/3 - 0 Ano Ne

75-41-E/01 Pečovatelské služby 3,0 VL DE - PŠD 20 4/4 - 0 Ano Ne

DOD: 13.12.2023, 10.1.2024. PZ se u oborů H a E nekonají. Kritéria PZ na www.stránkách. Nadstandard-vybavení učeben, výukové materiály, odborná skripta, pracovní listy, přístup pedagogů,
stravování, wifi. Možnost stravování ve ŠJ bezobjednávkovým systémem. Škola nabízí aktivní přípravu žáků na MZ formou testů, přípravných kurzů, žáci učebních oborů konají jednotné ZZ. Škola
nabízí rekvalifikační kurzy, možnost doplnění profesní kvalifikace. Pro studednty kurzů a školení jsou připraveny materiály na ICT nosičích, kurzy pro žáky školy jsou za zvýhodněných podmínek. Účast
žáků na soutěžích s mezinárodní účastí. Ubytování na DM-rodinné prostředí, připojení k internetu v celém DM.

#2635 Tab. 12

Vyšší odborná škola a Střední odborná škola Roudnice n.L., Špindlerova 690, příspěvková organizace
Špindlerova třída 690, 413 01 Roudnice nad Labem Obec: Roudnice nad Labem Okres: LT

Ředitel: Ing.Josef Nehyba, tel. 416 831 225

Kontakt: Ing.Mgr.Sáša Nelibová, tel. 416 831 225 IČO: 46773762 Cizí jazyky: AJ, NJ

E-mail: skola@vosasos.cz RedIZO: 600020401 Ubytování:

Web: vosasos.cz Zřizovatel: Kraj Stravování:

IZO 000082457
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

23-45-M/01 Dopravní prostředky 4,0 MT DE - PŠD 30 31/27 ČJ, M 0 Ano Ne

41-41-M/01 Agropodnikání 4,0 MT DE - PŠD 30 56/28 ČJ, M 0 Ano Ne

78-42-M/02 Ekonomické lyceum 4,0 MT DE - PŠD 30 63/32 ČJ, M 0 Ne Ne

DOD: 21.11. a 22.11.2023.

#2636 Tab. 13

Vyšší odborná škola obalové techniky a Střední škola, Štětí,Kostelní 134,příspěvková organizace
Kostelní 134, 411 08 Štětí Obec: Štětí Okres: LT

Ředitel: PhDr. Jiří Konvalinka, tel. 411 152 000

Kontakt: Xenie Plíšková, tel. 411 152 000 IČO: 46773509 Cizí jazyky: AJ

E-mail: pliskova@odbornaskola.cz RedIZO: 600020410 Ubytování: 1 500 Kč/měsíc

Web: odbornaskola.cz Zřizovatel: Kraj Stravování:

IZO 000392669
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

18-20-M/01 Informační technologie 4,0 MT DE - PŠD 50 94/50 ČJ, M 2,30 0 Ne Ne

34-42-M/01 Obalová technika (Obalový a grafický design) 4,0 MT DE - PŠD 30 47/20 ČJ, M 2,30 0 Ano Ne

82-41-M/11 Design interiéru (Design nábytku) 4,0 MT DE - PŠD 30 30/12 TZ 2,30 0 Ano Ne

26-41-L/01 Mechanik elektrotechnik (Digitální technika a mechatronika) 4,0 MT DE - PŠD 12 28/10 ČJ, M 2,30 0 Ano Ne

23-51-H/01 Strojní mechanik (zámečník) 3,0 VL DE - PŠD 12 14/10 - 3,30 0 Ano Ne

26-51-H/01 Elektrikář (inteligentních elektroinstalací) 3,0 VL DE - PŠD 20 38/16 - 3,30 0 Ano Ne

33-56-H/01 Truhlář 3,0 VL DE - PŠD 12 23/10 - 3,30 0 Ano Ne

DOD:Datum bude upřesněno na našich stránkách. Cena jednoho obědu je 39,-Kč.

#2628 Tab. 14

Vyšší odborná škola, Obchodní akademie, Střední odborná škola a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky EKONOM, o.p.s., Litoměřice,
Palackého
Palackého 730/1, Předměstí, 412 01 Litoměřice Obec: Litoměřice Okres: LT

Ředitel: Ing. Jitka Nováková, tel. 734 752 003

Kontakt: Ing. Helena Kozlová, tel. 734 752 004 IČO: 25400681 Cizí jazyky: AJ, NJ

E-mail: skolaekonom@skolaekonom.cz RedIZO: 600010767 Ubytování:

Web: skolaekonom.cz Zřizovatel: Soukromý subjekt Stravování:

IZO 108043690
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

63-41-M/01 Ekonomika a podnikání 4,0 MT DE - PŠD 30 39/32 ČJ, M 13 200 Ne Ne

63-41-M/02 Obchodní akademie 4,0 MT DE - PŠD 30 35/31 ČJ, M 13 200 Ne Ne

DOD: viz. www.skolaekonom.cz: Zaměření oborů pro SŠ Mezinárodní obchod a cestovní ruch, Mediální komunikace a Webový design, Budoucí tchnologie).Škola nabízí stipendia, moderní mediální
studio a nadstandartně technicky vybavené učebny,škola dronů - certifikát pilota, ECDL/ICDL certifikát, příprava na VŠ, Europass, přijímačky nanečisto, 2 cizí jazyky, 100% úspěšnost u maturit. Obory
VOŠ - ECDL/ICDL certifikát, 2 cizí jazyky, individuální studijní plán.

#2633 Tab. 15

Základní škola speciální, Základní škola praktická a Praktická škola, Litoměřice, Šaldova 6, příspěvková organizace
Šaldova 657/6, Předměstí, 412 01 Litoměřice Obec: Litoměřice Okres: LT

Ředitel: Mgr.Jan Preiss, tel. 416 735 073

Kontakt: Mgr.Jan Preiss, tel. 416 735 073 IČO: 62770233 Cizí jazyky: AJ

E-mail: info@zssaldova.cz RedIZO: 610150502 Ubytování:

Web: zssaldova.cz Zřizovatel: Kraj Stravování:

IZO 110150511
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

78-62-C/02 Praktická škola dvouletá 2,0 JI DE - PŠD 12 12/12 - 0 Ano Ano

DOD: Návštěva po domluvě. Studium je určeno pro studenty se zdravotním postižením a s kombinací vad. Budova má bezbariérový přístup. Stravování je možné v CŠJ Litoměřice.

- 254 -



OKRES LOUNY

#2648 Tab. 1

Gymnázium Václava Hlavatého, Louny, Poděbradova 661, příspěvková organizace
Poděbradova 661, 440 01 Louny Obec: Louny Okres: LN

Ředitel: Mgr. Daniel Syrovátko, tel. 415 653 565,777 904 121

Kontakt: Iva Sušická, tel. 415 652 324 IČO: 61357235 Cizí jazyky: AJ, FJ, L, NJ, RJ, ŠJ

E-mail: gvh@glouny.cz RedIZO: 600010929 Ubytování:

Web: www.glouny.cz; https://www.facebook.com/gvhlouny Zřizovatel: Kraj Stravování:

IZO 061357235
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

79-41-K/81 Gymnázium 8,0 MT DE - ZŠ5 30 87/30 ČJ, M 1,50 0 Ne Ne

79-41-K/41 Gymnázium 4,0 MT DE - PŠD 30 67/30 ČJ, M 1,80 0 Ne Ne

DOD: viz www.glouny.cz. Stravování žáků zajištěno v jídelně OA a SOŠ gen. Františka Fajtla Louny, p.o., v ul. Osvoboditelů 380, 440 01 Louny, nebo ve ŠJ ZŠ Louny, Přemyslovců 2209. PZ ano -
testy CERMAT + školní přijímací zkouška (test OZP); vysoká úspěšnost přijetí na VŠ, solidní vybavení (odborné učebny, PC, projekce, interaktivní tabule, studovna s kopírkou a PC, školní WiFi
s připojením na Internet; posilovna; kurt s umělým povrchem), zahraniční pobyty studentů (Rakousko, Anglie, Holandsko, Polsko, Francie aj.); projekty, soutěže, SOČ a olympiády. Škola spolupracující
s Mensou ČR. Fakultní škola Farmaceutické fakulty UK. Chovné centrum ve vnitřních i vnějších prostorách.

#2647 Tab. 2

Gymnázium, Žatec, Studentská 1075, příspěvková organizace
Studentská 1075, 438 01 Žatec Obec: Žatec Okres: LN

Ředitel: PaedDr. Miroslav Řebíček, tel. 415 740 592

Kontakt: PaedDr. Miroslav Řebíček, tel. 415 740 592 IČO: 61357278 Cizí jazyky: AJ, NJ, RJ

E-mail: info@gymnaziumzatec.cz RedIZO: 600010953 Ubytování:

Web: www.gymnaziumzatec.cz Zřizovatel: Kraj Stravování:

IZO 061357278
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

79-41-K/81 Gymnázium 8,0 MT DE - ZŠ5 30 61/30 ČJ, M 0 Ne Ne

79-41-K/41 Gymnázium 4,0 MT DE - PŠD 30 46/23 ČJ, M 0 Ne Ne

DOD: termín 10. 1. 2024 od 14:00 hod. do 16:30 hod. Stravování zajištěno v jídelně Obchodní akademie Žatec nebo ZŠ.

#2651 Tab. 3

Gymnázium a Střední odborná škola, Podbořany, příspěvková organizace
Kpt. Jaroše 862, 441 01 Podbořany Obec: Podbořany Okres: LN

Ředitel: Ing. Bc. Jiří Marhold, tel. 415 237 713

Kontakt: Mgr. Jitka Štolfová, tel. 415 237 716 IČO: 18380824 Cizí jazyky: AJ, NJ

E-mail: skola@gsospodborany.cz RedIZO: 600011003 Ubytování: 800 Kč/měsíc

Web: www.gsospodborany.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 800 Kč/měsíc

IZO 018380824
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

79-41-K/81 Gymnázium 8,0 MT DE - ZŠ5 30 34/30 ČJ, M 0 Ne Ano

26-41-M/01 Elektrotechnika (Mechatronika) 4,0 MT DE - PŠD 16 17/17 ČJ, M 0 Ano Ne

63-41-M/01 Ekonomika a podnikání (Cestovní ruch) 4,0 MT DE - PŠD 30 30/29 ČJ, M 0 Ne Ano

23-68-H/01 Mechanik opravář motorových vozidel 3,0 VL DE - PŠD 30 44/30 - 0 Ano Ne

26-51-H/01 Elektrikář 3,0 VL DE - PŠD 24 35/25 - 0 Ano Ne

29-54-H/01 Cukrář 3,0 VL DE - PŠD 20 37/20 - 0 Ano Ne

36-52-H/01 Instalatér 3,0 VL DE - PŠD 30 13/12 - 0 Ano Ne

41-55-H/01 Opravář zemědělských strojů 3,0 VL DE - PŠD 30 38/26 - 0 Ano Ne

65-51-H/01 Kuchař-číšník 3,0 VL DE - PŠD 30 29/26 - 0 Ano Ne

36-57-E/01 Malířské a natěračské práce 3,0 VL DE - PŠD 16 14/13 - 0 Ano Ne

41-55-E/01 Opravářské práce 3,0 VL DE - PŠD 16 16/14 - 0 Ano Ne

66-51-E/01 Prodavačské práce 3,0 VL DE - PŠD 16 30/15 - 0 Ano Ne

64-41-L/51 Podnikání 2,0 MT DE NA VYU 30 35/32 ČJ, M 0 Ne Ano

Prohlídka školy možná po dohodě kdykoliv. Domov mládeže hotelového typu s celodenní stravou za 3 000 Kč/ měsíčně. Mnoho zájmových kroužků, sportovní areál - tělocvična, squash, 2 posilovny,
sauna, horolezecká stěna, venkovní hřiště, slacklines. Tři počítačové učebny a celá škola s domovem mládeže pokryta Free Wifi.

#2649 Tab. 4

Obchodní akademie a Střední odborná škola generála Františka Fajtla, Louny, příspěvková organizace
Osvoboditelů 380, 440 01 Louny Obec: Louny Okres: LN

Ředitel: Mgr. Simona Vágnerová, tel. 415 655 489

Kontakt: V. Šnajdarová, tel. 415 655 489 IČO: 14451042 Cizí jazyky: AJ, NJ

E-mail: skola@oasoslouny.cz RedIZO: 600170632 Ubytování:

Web: www.oasoslouny.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 900 Kč/měsíc

IZO 014451042
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

23-41-M/01 Strojírenství (Automatizace a robotika) 4,0 MT DE - PŠD 30 29/12 ČJ, M 0 Ne Ano

63-41-M/02 Obchodní akademie (Cestovní ruch nebo informatika) 4,0 MT DE - PŠD 30 54/18 ČJ, M 0 Ne Ano

68-43-M/01 Veřejnosprávní činnost 4,0 MT DE - PŠD 30 34/13 ČJ, M 0 Ne Ano

78-42-M/02 Ekonomické lyceum 4,0 MT DE - PŠD 30 51/19 ČJ, M 0 Ne Ano

23-51-H/01 Strojní mechanik 3,0 VL DE - PŠD 24 18/6 - 0 Ano Ne

23-68-H/01 Mechanik opravář motorových vozidel 3,0 VL DE - PŠD 24 41/20 - 0 Ano Ne

31-58-H/01 Krejčí 3,0 VL DE - PŠD 24 14/10 - 0 Ano Ne

36-52-H/01 Instalatér 3,0 VL DE - PŠD 24 24/8 - 0 Ano Ne

36-67-H/01 Zedník 3,0 VL DE - PŠD 24 11/10 - 0 Ano Ne

66-52-H/01 Aranžér 3,0 VL DE - PŠD 24 45/22 - 0 Ano Ne

36-67-E/01 Zednické práce 3,0 VL DE - PŠD 24 3/0 - 0 Ano Ano

Termíny DOD budou uveřejněny na webu školy, po dohodě možná návštěva kdykoli.

#2646 Tab. 5

Obchodní akademie a Střední odborná škola zemědělská a ekologická, Žatec, příspěvková organizace
Studentská 1354, 438 01 Žatec Obec: Žatec Okres: LN

Ředitel: Mgr. Jiří Karas, tel. 415 240 255, 415 240 257

Kontakt: Ing. Pavel Sekera, tel. 415 240 257 IČO: 61357294 Cizí jazyky: AJ, FJ, NJ

E-mail: sekretariat@oazszatec.cz RedIZO: 600011011 Ubytování:

Web: www.oazszatec.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 850 Kč/měsíc

IZO 061357294
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

41-41-M/01 Agropodnikání 4,0 MT DE - PŠD 30 30/19 ČJ, M 0 Ano Ne

63-41-M/02 Obchodní akademie 4,0 MT DE - PŠD 30 20/18 ČJ, M 0 Ne Ano

75-41-M/01 Sociální činnost 4,0 MT DE - PŠD 30 5/0 ČJ, M 0 Ne Ne

78-42-M/02 Ekonomické lyceum 4,0 MT DE - PŠD 30 35/25 ČJ, M 0 Ne Ano

26-52-H/01 Elektromechanik pro zařízení a přístroje 3,0 VL DE - PŠD 12 17/11 F 0 Ne Ne

DOD: Zemědělský den - Agroday 27.9.2023, Akce " Vzdělávání 2024" proběhne dne 16.11.2023 v areálu "Z", obě části 20.10.2023 - 21.10.2023 a 12.1.2024. Škola nabízí zaměření: Obchodní
akademie 1.Finanční podnikání, 2.Mezinárodní vztahy. Agropodnikání 1.Chov koní, agroturistika, 2.Chmelařství-zahradnictví. Přihlížíme k prospěchu na ZŠ. Moderní učebny, aula, tělocvičny, bazén,
hřiště, botanická zahrada s jezírkem, altán pro výuku v přírodě, školní závod, projekty. KMD, zahraniční stáže (Dánsko, Německo, Slovinsko). Kontakt na OA - Ing. Ida Berdisová, tel. 415 240 254.

- 255 -



#2644 Tab. 6

Soukromá obchodní akademie, spol. s r.o.
Svatováclavská 1404, 438 01 Žatec Obec: Žatec Okres: LN

Ředitel: Ing. Romana Šrámková, tel. 777 035 490

Kontakt: Romana Eckertová, tel. 415 726 003 IČO: 25124811 Cizí jazyky: AJ, NJ

E-mail: sekretariat@soazatec.cz RedIZO: 600011020 Ubytování:

Web: www.soazatec.cz Zřizovatel: Soukromý subjekt Stravování:

IZO 045708797
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

37-41-M/01 Provoz a ekonomika dopravy 4,0 MT DE - PŠD 20 11/11 ČJ, M 17 300 Ne Ano

63-41-M/02 Obchodní akademie 4,0 MT DE - PŠD 20 15/14 ČJ, M 17 300 Ne Ano

63-41-M/02 Obchodní akademie 4,0 MT DI - DZŠ 20 4/4 ČJ, M 19 900 Ne Ano

63-41-M/02 Obchodní akademie 4,0 MT KS - DZŠ 20 0/0 ČJ, M 19 900 Ne Ano

DOD: kdykoliv po předchozí telefonické dohodě, volejte na telefon 723315831, 777035490. Zaměření SOA-DE: Propagační grafika a média. Provoz a ekonomika dopravy - logistika, Kombinovaná
forma (KS) - Obchodní akademie, Distanční forma (DIS) - Obchodní akademie, Rekvalifikační kurzy: Mzdový účetní/mzdová účetní (s využitím výpočetní techniky), Účetní (s využitím výpočetní
techniky), Dispečer/dispečerka logistiky

#2650 Tab. 7

Střední odborné učiliště a Střední odborná škola SČMSD, Žatec, s.r.o.
Hošťálkovo náměstí 132, 438 01 Žatec Obec: Žatec Okres: LN

Ředitel: Mgr. et Mgr. Stanislava Sajdlová, tel. 732 124 488

Kontakt: Mgr. Monika Plechatá, tel. 415 710 380 IČO: 47783371 Cizí jazyky: AJ, NJ, RJ

E-mail: skola@skolazatec.cz RedIZO: 600010996 Ubytování:

Web: www.skolazatec.cz Zřizovatel: Soukromý subjekt Stravování:

IZO 110032829
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

63-41-M/01 Ekonomika a podnikání (se zaměřením na cestovní ruch) 4,0 MT DE - PŠD 20 5/5 ČJ, M 13 000 Ano Ne

65-42-M/01 Hotelnictví 4,0 MT DE - PŠD 30 25/23 ČJ, M 13 000 Ano Ne

65-41-L/01 Gastronomie (Číšník - servírka, kuchař) 4,0 MT DE - PŠD 15 8/8 ČJ, M 12 000 Ano Ne

29-51-H/01 Výrobce potravin (Sladovník - pivovarník) 3,0 VL DE - PŠD 10 8/8 - 12 000 Ano Ne

65-51-H/01 Kuchař - číšník (se zaměřením cukrář) 3,0 VL DE - PŠD 30 26/23 - 12 000 Ano Ne

64-41-L/51 Podnikání 2,0 MT DE NA VYU 25 10/10 ČJ, M 13 000 Ne Ne

64-41-L/51 Podnikání 3,0 MT DA NA VYU 25 2/2 ČJ, M 14 000 Ne Ne

DOD: 6. 12. 2023, jinak kdykoliv po tel. dohodě. Možnost stravování ve škole. Výuka odborných předmětů v nové, moderní gastrolaboratoři podle Kulinářského umění. Nabídka různých odborných
kurzů. Zapůjčení učebnic zdarma. Tuzemské i zahraniční praxe. Škola pořádá gastronomickou soutěž Žatecký CUP.

#2643 Tab. 8

Střední průmyslová škola elektrotechnická a zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků, spol. s r.o.
Svatováclavská 1404, 438 01 Žatec Obec: Žatec Okres: LN

Ředitel: Ing. Romana Šrámková, tel. 777 035 490

Kontakt: Romana Eckertová, tel. 415 726 003 IČO: 25115138 Cizí jazyky: AJ

E-mail: sekretariat@spsezatec.cz RedIZO: 600011038 Ubytování:

Web: www.spsezatec.cz Zřizovatel: Soukromý subjekt Stravování:

IZO 108040780
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

18-20-M/01 Informační technologie (Programátor nebo IT administrátor) 4,0 MT DE - PŠD 20 29/29 ČJ, M 18 300 Ne Ano

26-41-M/01 Elektrotechnika (Automatizace a robotika) 4,0 MT DE - PŠD 20 26/26 ČJ, M 17 300 Ano Ano

26-41-M/01 Elektrotechnika 4,0 MT KS - DZŠ 30 0/0 ČJ, M 19 900 Ano Ano

DOD: kdykoliv po předchozí telefonické domluvě, volejte na telefon 723315831, 777035490. Zaměření denní studium SPŠE-DE: Automatizace a robotika. Kombinovaná forma (KS) - Elektrotechnika,
Kurzy DVPP, pro učitele, asistenty, MS Office pro začátečníky, MS Office pro pokročilé, Kurzy: úplné profesní kvalifikace 26-99-E/08 - Elektrotechnika, Rekvalifikační kurzy: Základy obsluhy osobního
počítače, Tvorba www aplikací, Tvorba www stránek

#2645 Tab. 9

Dětský domov, Základní škola a Střední škola, Žatec, příspěvková organizace
Pražská 808, 438 01 Žatec Obec: Žatec Okres: LN

Ředitel: Mgr. Lenka Woloszczuková, tel. 415 711 463, 734 313 888

Kontakt: Mgr. Marta Karasová, tel. 415 710 795, 731 583 308 IČO: 62247859 Cizí jazyky: AJ

E-mail: ddzatec@seznam.cz RedIZO: 600023583 Ubytování:

Web: www.ddzatec.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 400 Kč/měsíc

IZO 108040771
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

69-54-E/01 Provozní služby 2,0 VL DE - PŠD 12 8/8 - 0 Ano Ne

69-54-E/01 Provozní služby 2,0 VL DA - PŠD 14 0/0 - 0 Ano Ne

78-62-C/01 Praktická škola jednoletá (ŠVP) 1,0 JI DE - PŠD 6 0/0 - 0 Ano Ano

78-62-C/02 Praktická škola dvouletá (ŠVP) 2,0 JI DE - PŠD 12 0/0 - 0 Ano Ano

DOD: 22. 11. a 23. 11. 2023 17. 1. a 18. 1. 2024, školu je možné navštívit kdykoliv po telefonické domluvě. Na základě telefonické domluvy je možné školu navštívit v jiném termínu. Profil absolventa
poskytuje informace o odborných a osobnostních kvalitách, pracovních činnostech, pro které jsou absolventi připravováni. Vzdělávací program: 69-54-E/01 Provozní služby Motivační název ŠVP-
"Uplatním se" Uplatnění absolventů: úklid ve zdravot.a sociál. zařízeních, kancelářích, veřejných prostorách. Také při výkonu pomocných prací při přípravě pokrmů, při praní a žehlení prádla, při šití
a opravách prádla a bytových doplňků. Absolvent školy může dále pokračovat ve studiu v různých typech učilišť či středních škol dle svých možností a schopností.

- 256 -



OKRES MOST

#2696 Tab. 1

Gymnázium T. G. Masaryka, Litvínov, Studentská 640, příspěvková organizace
Studentská 640, Horní Litvínov, 436 01 Litvínov Obec: Litvínov Okres: MO

Ředitel: Mgr. Jan Novák, tel. 476 753 023

Kontakt: Mgr. Vladimír Srp, tel. 476 753 023 IČO: 62208870 Cizí jazyky: AJ, FJ, NJ, RJ, ŠJ

E-mail: gtgm@gtgm.cz RedIZO: 600011062 Ubytování:

Web: www.gtgm.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 840 Kč/měsíc

IZO 110020707
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

79-41-K/81 Gymnázium (Dignitatis memores ad optima intenti) 8,0 MT DE - ZŠ5 30 63/27 ČJ, M 1,50 0 Ne Ano

79-41-K/41 Gymnázium (Dignitatis memores ad optima intenti) 4,0 MT DE - PŠD 60 94/49 ČJ, M 1,50 0 Ne Ano

DOD: 14. 11. 2023, 11. 1. 2024. Gymnázium T. G. Masaryka v Litvínově je moderní škola s dlouholetou tradicí, která zaručuje žákům vysokou úroveň všeobecného vzdělání a kvalitativně nejlepší
přípravu pro vstup na vysokou školu, a to v příjemném a rodinném prostředí, dále projektovou výuku, odborné a sportovní kurzy, nové metody práce, propojení teorie s praxí, spolupráci se zahraničními
institucemi a řadu dalších zajímavých mimoškolních aktivit. Gymnázium nabízí dělené vybrané hodiny ČJL a MA žákům všech ročníků. Intenzivní příprava v méně početných skupinách vede ke
snazšímu a jistějšímu absolvování povinné maturitní zkoušky.

#2683 Tab. 2

Podkrušnohorské gymnázium, Most, příspěvková organizace
Čsl. armády 1530/29, 434 01 Most Obec: Most Okres: MO

Ředitel: Mgr. Karel Vacek, tel. 476 441 974

Kontakt: Mgr. Iveta Macánová (viz Poznámka), tel. 476 707 493 IČO: 49872559 Cizí jazyky: AJ, FJ, L, NJ, RJ, ŠJ

E-mail: iveta.macanova@gymmost.cz RedIZO: 600011054 Ubytování: 1 200 Kč/měsíc

Web: www.gymmost.cz, www.gymbilina.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 640 Kč/měsíc

IZO 108006948
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

79-41-K/81 Gymnázium 8,0 MT DE - ZŠ5 60 107/55 ČJ, M 1,50 0 Ne Ano

79-41-K/41 Gymnázium 4,0 MT DE - PŠD 120 169/91 ČJ, M 0 Ne Ano

79-42-K/41 Gymnázium se sportovní přípravou 4,0 MT DE - PŠD 30 27/20 ČJ, M, TZ 1,50 0 Ano Ne

DOD: 8. 11. 2023, 14. 2. 2024 pracoviště Most, 9. 11. 2023 pracoviště Bílina. Cena za 1 oběd 32 Kč. Na přihlášce vyznačit, na které pracoviště se uchazeč hlásí (Most nebo Bílina). Pro obor Gymnázium
se sportovní přípravou přihlášku odevzdat do 30. 11. 2023, součástí přijímacího řízení je talentová zkouška. Kontaktní osoba pro pracoviště Břežánská 9, 418 34 Bílina: Mgr. Miroslava Auliková,
tel. 417 823 125, e-mail: aulikova@gymbilina.cz. Plánovaný počet žáků přijímaných pro šk. rok 2024/2025: 79-41-K/81 Gymnázium: 30 žáků Most, 30 žáků Bílina; 79-41-K/41 Gymnázium: 120 žáků
Most; 79-42-K/41 Gymnázium se sportovní přípravou: 30 žáků Most. Informace o studiu: www.gymmost.cz, www.gymbilina.cz.

#2685 Tab. 3

Soukromá hotelová škola Bukaschool s.r.o.
Františka Kmocha 1823, 434 01 Most Obec: Most Okres: MO

Ředitel: Mgr. Vlasta Bukačová, tel. 603 289 063

Kontakt: Mgr. Vlasta Bukačová, tel. 603 289 063 IČO: 25005928 Cizí jazyky: AJ, NJ

E-mail: info@bukaschool.cz; RedIZO: 600011178 Ubytování: 1 350 Kč/měsíc

Web: www.bukaschool.cz Zřizovatel: Soukromý subjekt Stravování: 630 Kč/měsíc

IZO 108007049
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

65-42-M/01
Hotelnictví (GAST - hotelnictví s turismem; Stevard/
stevardka - GLOBAL)

4,0 MT DE - PŠD 60 73/57 ČJ, M, PO 2,00 19 500 Ano Ne

DOD: 23. 11. 2023, 25. 1. 2024. "Škola roku 2017" dle hodnocení AHR ČR. Moderní odborné učebny. Trendy ve vzdělávání, perfektní příprava ke st. maturitě, tuzemské praxe na prestiž. akcích,
zahraniční praxe s kapesným, stud. materiály zdarma, sponzoring školného. Žáci na odborných praxích v zahraničí v Evropě a USA získávají profesní dovednosti a kapesné. Nabídka odb. kurzů:
Čokoláda, Studená kuchyně, Vyřezávání ovoce a zeleniny, Sommeliérství, Barmanství, Baristika. Certifikace: Europass. Profesní kvalifikace: Po úspěšném absolvování profesní kvalifikace a záv.
zkoušky v daném oboru lze získat výuční list (kuchař, číšník). Mezinár. spolupráce: Pravidelné zapojení školy do mezinár. programů.

#2689 Tab. 4

Soukromá střední škola pro marketing a ekonomiku podnikání s.r.o.
Eduarda Basse 1142/9, 434 01 Most Obec: Most Okres: MO

Ředitel: Mgr. Kateřina Fischerová, tel. 476 709 580

Kontakt: Ing. Iva Hejná, tel. 476 709 580 IČO: 25015192 Cizí jazyky: AJ, NJ

E-mail: soukrmark@sssmep.cz RedIZO: 600011151 Ubytování:

Web: www.sssmep.cz Zřizovatel: Soukromý subjekt Stravování: 800 Kč/měsíc

IZO 108007014
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

63-41-M/02
Obchodní akademie (PRO-CES - Programování a cestování,
Sport a Unie - Sportovní marketing a management)

4,0 MT DE - PŠD 60 110/75 ČJ, M 2,00 14 400 Ne Ano

DOD: 15. 11. 2023, 12. 12. 2023, 13. 1. 2024, 12. 2. 2024. Cena za 1 oběd 38 Kč. Studijní zaměření: 1. Cestovní ruch a průvodcovství; 2. Informační technologie a programování; 3. Sportovní marketing
a management. Během studia lze získat certifikáty z IT: ECDL Core. Žáci mohou vykonat státní zkoušky v psaní na klávesnici. Škola je plně vybavena prostředky IT. Škola má 3 počítačové učebny,
robotickou učebnu. V jazykové učebně jsou žákům k dispozici pracoviště s PC a sluchátky. Zájmové kroužky: 1. robotika, 2. sportovní hry. Nabízíme lyžařské a vodácké pobyty, zahraniční výjezdy.
Výuku zajišťuje plně kvalifikovaný pedagogický sbor. Škola je zapojena do mezinárodních projektů.

#2684 Tab. 5

Střední odborná škola InterDACT s.r.o.
Pionýrů 2806/7, 434 01 Most Obec: Most Okres: MO

Ředitel: Mgr. Jana Synková, tel. 604 611 359, 476 705 479

Kontakt: Mgr. Jana Synková, tel. 604 611 359 IČO: 25024566 Cizí jazyky: AJ, NJ

E-mail: reditel@interdact.cz; info@interdact.cz RedIZO: 600011127 Ubytování:

Web: www.interdact.cz Zřizovatel: Soukromý subjekt Stravování:

IZO 108007057
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

18-20-M/01 Informační technologie (Správce informačních systémů) 4,0 MT DE - PŠD 23 76/23 ČJ, M 2,00 14 400 Ne Ano

68-43-M/01 Veřejnosprávní činnost (Právní specializace) 4,0 MT DE - PŠD 23 64/23 ČJ, M 2,00 14 400 Ne Ano

75-41-M/01 Sociální činnost (Sociální asistent) 4,0 MT DE - PŠD 23 59/23 ČJ, M 2,00 14 400 Ne Ne

DOD: 21. 11. 2023, 5. 12. 2023, 9. 1. 2024, 20. 1. 2024 (sobota).

- 257 -



#2692 Tab. 6

Střední odborná škola, Litvínov-Hamr, příspěvková organizace
Mládežnická 236, Hamr, 435 42 Litvínov Obec: Litvínov Okres: MO

Ředitel: Ing. Jitka Francírková, tel. 476 753 436

Kontakt: Ing. Libuše Pištěková, tel. 476 753 436 IČO: 00555584 Cizí jazyky: AJ, NJ

E-mail: soshamr@skolahamr.cz RedIZO: 600170667 Ubytování: 1 500 Kč/měsíc

Web: www.skolahamr.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 680 Kč/měsíc

IZO 130002241
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

82-41-M/05 Grafický design (Propagační grafik) 4,0 MT DE - PŠD 30 108/34 TZ 0 Ano Ne

33-41-L/01
Operátor dřevařské a nábytkářské výroby (Řízení
nábytkářské výroby)

4,0 MT DE - PŠD 23 0/0 ČJ, M 0 Ano Ne

31-58-H/01 Krejčí 3,0 VL DE - PŠD 12 11/11 - 0 Ano Ne

33-56-H/01 Truhlář 3,0 VL DE - PŠD 24 54/42 - 0 Ano Ne

33-59-H/01
Čalouník (Čalouník s posílením výuky restaurátorských
a dekoratérských prací)

3,0 VL DE - PŠD 12 19/19 - 0 Ano Ne

36-64-H/01 Tesař 3,0 VL DE - PŠD 12 3/0 - 0 Ano Ne

66-51-H/01 Prodavač 3,0 VL DE - PŠD 24 27/27 - 0 Ano Ne

66-52-H/01 Aranžér 3,0 VL DE - PŠD 24 46/23 - 0 Ano Ne

69-51-H/01 Kadeřník 3,0 VL DE - PŠD 51 95/55 - 0 Ano Ne

82-51-H/02 Umělecký truhlář a řezbář (Umělecký truhlář) 3,0 VL DE - PŠD 7 12/11 TZ 0 Ano Ne

64-41-L/51 Podnikání 2,0 MT DE NA VYU 32 41/34 ČJ, M 0 Ne Ano

DOD: 14. 11. 2023 a 9. 1. 2024 (vždy 8.00-17.00 h). Cena za oběd 32 Kč. Poznámka ke škole: Škola má téměř padesátiletou tradici v přípravě odborníků v oblasti řemesel a služeb. Je veřejnou školou
zřízenou Ústeckým krajem. Žákům, rodičům, zájemcům nabízíme kvalitu, bezpečí, zájem, otevřenost, profesionalitu, jistotu. Skladba oborů umožňuje prostupnost mezi tříletými učebními a maturitními
obory. Po vyučení lze navázat nástavbovým studiem. Nosnými obory školy jsou Truhlář, Tesař, Kadeřník, Prodavač, Aranžér, Čalouník a Krejčí.

#2694 Tab. 7

Střední odborná škola LIVA s.r.o.
Pionýrů 2806/7, 434 01 Most Obec: Most Okres: MO

Ředitel: Mgr. Alice Linková, tel. 602 476 504

Kontakt: Mgr. Alice Linková, tel. 602 476 504 IČO: 25019325 Cizí jazyky: AJ, NJ, RJ

E-mail: livamost@seznam.cz RedIZO: 600011097 Ubytování:

Web: www.livamost.cz Zřizovatel: Soukromý subjekt Stravování:

IZO 110000030
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

63-41-M/01 Ekonomika a podnikání (Personální management) 5,0 MT DA - DZŠ 23 0/0 ČJ, M 10 000 Ne Ne

68-43-M/01 Veřejnosprávní činnost 5,0 MT DA - DZŠ 23 18/16 ČJ, M 10 000 Ne Ne

23-43-L/51 Provozní technika 3,0 MT DA NA VYU 15 16/16 ČJ, M 10 000 Ne Ne

26-41-L/52 Provozní elektrotechnika 3,0 MT DA NA VYU 15 13/11 ČJ, M 10 000 Ano Ne

64-41-L/51 Podnikání 3,0 MT DA NA VYU 50 38/34 ČJ, M 10 000 Ne Ne

DOD: návštěva školy kdykoli v úředních hodinách. Nabízíme nástavbové maturitní studium v dálkové formě určené pro uchazeče s výučním listem a dále pětileté maturitní dálkové studium pro dospělé
se základním vzděláním. Uchazeče s nedokončenou střední školou, případně vyučené, můžeme přijmout i do vyššího ročníku. Při studijním prospěchu s vyznamenáním studují žáci dálkového studia
se slevou na školném. V Mostě působíme již od roku 1993 a po celou dobu se orientujeme na vzdělávání dospělých v nástavbovém a maturitním studiu v dálkové formě studia. Máme již více než 3 800
úspěšných absolventů.

#2686 Tab. 8

Střední odborná škola podnikatelská, s.r.o.
Topolová 584, 434 01 Most Obec: Most Okres: MO

Ředitel: Ing. Lucie Machuldová, tel. 476 769 524

Kontakt: PaedDr. Ivana Öhlschlegelová, tel. 476 769 501, 476 769 506 IČO: 25015052 Cizí jazyky: AJ, NJ

E-mail: info@podnikac.cz RedIZO: 600011089 Ubytování:

Web: www.podnikac.cz Zřizovatel: Soukromý subjekt Stravování: 840 Kč/měsíc

IZO 110018044
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

63-41-M/01
Ekonomika a podnikání (Bezpečnost a právo, Cestovní ruch,
Personalistika, Řízení firem)

4,0 MT DE - PŠD 50 140/64 ČJ, M 24 000 Ne Ne

DOD: vždy od 16.00 h: 9. 11. 2023, 7. 12. 2023, 4. 1. 2024. Studijní zaměření: Cestovní ruch, Řízení firem, Bezpečnost a právo, Personalistika. Organizujeme pobyty v zahraničí v rámci mezinárodních
projektů ERASMUS. Ve výuce jsou využívány moderní výukové metody. Výuku zajišťuje kvalifikovaný pedagogický sbor. Nadstandardní je výuka cizích jazyků. Týdenní hodinová dotace AJ a NJ činí 8
hodin. Učebnice škola žákům zapůjčuje, praktikován je systém prospěchových stipendií. Žáci mají k dispozici školní knihovnu, jazykové a odborné učebny, volný přístup k internetu, 2 nové učebny
výpočetní techniky, tablety, interaktivní tabule a také dotykový informační panel ÁMOS.

#2688 Tab. 9

Střední odborná škola pro ochranu a obnovu životního prostředí - Schola Humanitas, Litvínov, Ukrajinská 379
Ukrajinská 379, Horní Litvínov, 436 01 Litvínov Obec: Litvínov Okres: MO

Ředitel: Mgr. Milan Šťovíček, tel. 476 111 226

Kontakt: Bc. David Malát, tel. 770 127 111; 476 111 226 IČO: 00832375 Cizí jazyky: AJ, NJ

E-mail: schola@humanitas.cz; malat@humanitas.cz RedIZO: 600011046 Ubytování: 1 500 Kč/měsíc

Web: www.humanitas.cz Zřizovatel: Obec Stravování: 840 Kč/měsíc

IZO 110018061
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

16-01-M/01 Ekologie a životní prostředí 4,0 MT DE - PŠD 48 101/48 ČJ, M 13 000 Ne Ano

DOD: vždy od 9.00-17.00 h: 1. 11. 2023, 23. 11. 2023, 4. 12. 2023, 16. 12. 2023 (10.00-15.00 h), 9. 1. 2024. Školu je možné navštívit po domluvě kdykoli: Tel.: 770 127 111, E-mail: malat@humanitas.cz.
Schola Humanitas má vlastní domov mládeže přímo v budově školy. V každém ročníku jsou dvě třídy po cca 22 žácích. Jídelna připravuje klasickou a vegetariánskou variantu stravy, pro ubytované
žáky zajišťuje celodenní stravování. Stravování: 840 Kč/měs. (obědy). Celodenní stravování: oběd 40 Kč, snídaně + svačina 32 Kč, večeře + svačina 42 Kč. Propracovaný systém odborných praxí
s vazbou na zaměstnavatele. Prospěchová stipendia. Tuzemské a zahraniční studijní cesty a pobyty.

- 258 -



#2693 Tab. 10

Střední průmyslová škola a Střední odborná škola gastronomie a služeb, Most, příspěvková organizace
Jana Palacha 711/2, 434 01 Most Obec: Most Okres: MO

Ředitel: Ing. Ivana Hermannová, tel. 476 702 735; 476 702 740 / kl. 30

Kontakt: J. Mádlová, D. Maštalířová, tel. SOŠGS: 476 702 669; SPŠ: 476 769 501 IČO: 00524905 Cizí jazyky: AJ, NJ

E-mail: sekretarka@spsasosgsmost.cz RedIZO: 600011143 Ubytování:

Web: www.spsasosgsmost.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 900 Kč/měsíc

IZO 108006930
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

23-41-M/01 Strojírenství (Robotika a automatizace) 4,0 MT DE - PŠD 30 48/48 ČJ, M 2,50 0 Ne Ne

23-41-M/01 Strojírenství (Strojírenství s využitím výpočetní techniky) 4,0 MT DE - PŠD 30 34/34 ČJ, M 2,50 0 Ne Ne

65-41-L/01 Gastronomie (Kulinářský specialista) 4,0 MT DE - PŠD 30 38/32 ČJ, M 2,50 0 Ano Ne

69-41-L/01 Kosmetické služby 4,0 MT DE - PŠD 30 81/34 ČJ, M 2,50 0 Ano Ne

65-51-H/01 Kuchař - číšník (Číšník) 3,0 VL DE - PŠD 30 55/53 - 0 Ano Ne

65-51-H/01 Kuchař - číšník (Kuchař) 3,0 VL DE - PŠD 30 65/48 - 0 Ano Ne

66-51-H/01 Prodavač 3,0 VL DE - PŠD 30 33/31 - 0 Ano Ne

65-51-E/01 Stravovací a ubytovací služby (Kuchařské práce) 3,0 VL DE - PŠD 20 32/29 - 0 Ano Ne

66-51-E/01 Prodavačské práce 3,0 VL DE - PŠD 20 37/29 - 0 Ano Ne

DOD: 14. 11. 2023, 12. 12. 2023, 20. 1. 2024 (SO). Indiv. prohl. školy i jindy po předchozí domluvě. Kontakty: SOŠGS, Jana Palacha 711/2, Most - J. Mádlová 476 702 669; SPŠ, Topolová 584, Most - D.
Maštalířová 476 769 501. Praxe strojír. oborů v dílnách školy a u spolupracujících firem. Odborný výcvik oborů gastronomie a služeb u smluvních partnerů školy. Během studia gastr. oborů lze
absolvovat barmanské, baristické a sommelierské kurzy. Profesní kvalifikace: po úspěšném složení určité kombinace profesních kvalif. zkoušek opravňuje uchazeče k připuštění k závěr. zk. vedoucí
k výuč. listu z oborů vzdělání: Kuchař, Číšník či Prodavač. Obědy měs.: maturitní obory 900 Kč, učební obory 500 Kč.

#3535 Tab. 11

Střední průmyslová škola Strojírna Litvínov spol. s r.o.
Na Pavlu 2155, Horní Litvínov, 436 01 Litvínov Obec: Litvínov Okres: MO

Ředitel: Mgr. Daniel Urik, tel. 734 650 705

Kontakt: Mgr. Daniel Urik, tel. 603 757 701 (sekretariát) IČO: 08761141 Cizí jazyky: AJ

E-mail: reditel@spslitvinov.cz RedIZO: 691014612 Ubytování: 1 500 Kč/měsíc

Web: www.spslitvinov.cz Zřizovatel: Soukromý subjekt Stravování: 1 104 Kč/měsíc

IZO 181118891
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

23-41-M/01 Strojírenství (Konstrukce strojů, technologie obrábění) 4,0 MT DE - PŠD 20 26/15 ČJ, M 0 Ne Ne

23-51-H/01 Strojní mechanik 3,0 VL DE - PŠD 10 34/24 - 0 Ano Ne

23-56-H/01 Obráběč kovů 3,0 VL DE - PŠD 10 21/20 - 0 Ano Ne

DOD: 9. 11. 2023, 28. 11. 2023, 13. 12. 2023, 11. 1. 2024. Prioritou je kvalita výuky, která garantuje úspěšné uplatnění absolventů na trhu práce nebo ve studiu na VŠ. Strojírna Litvínov poskytne
specialisty na výuku odb. předmětů a zajistí odb. praxi a výcvik, který bude probíhat v reálném prostředí s využitím moderních postupů a přístroj. vybavení. Menší počet žáků ve třídách umožní kvalitní
vzdělání, otevírající dveře k poznávání světa, k němuž patří i znalost cizích jazyků a získané tech. kompetence. V rámci mezinár. projektů budou moci žáci absolvovat zahr. praxe a stáže.

#2697 Tab. 12

Střední škola diplomacie a veřejné správy s.r.o.
Aloise Jiráska 1887/3, 434 01 Most Obec: Most Okres: MO

Ředitel: Ing. Vladimíra Ilievová, tel. 777 576 590; 411 130 918

Kontakt: Bc. Jana Wernerová, DiS., tel. 411 130 916, 918 IČO: 25045911 Cizí jazyky: AJ, NJ

E-mail: reditelka@ssdvs.eu; info@ssdvs.eu RedIZO: 691000522 Ubytování:

Web: www.ssdvs.cz Zřizovatel: Soukromý subjekt Stravování:

IZO 181007282
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

68-42-M/01 Bezpečnostně právní činnost 4,0 MT DE - PŠD 60 216/59 ČJ, M, PO 18 000 Ano Ne

68-43-M/01 Veřejnosprávní činnost 4,0 MT DE - PŠD 30 84/21 ČJ, M, PO 18 000 Ne Ano

DOD: 4. 10. 2023, 8. 11. 2023, 6. 12. 2023, 10. 1. 2024, 31. 1. 2024 (vždy od 9.00-16.00 h). DOD je jedním z kritérií přijetí (možnost získat 20 b.). Škola ctí etický kodex a morální hodnoty občana.
Celkovou filozofií a krédem školy je přivést mladého člověka na práh dospělosti připraveného nejen do praxe, ale i do života jako takového. Razíme úctu vůči studentům a studentkám, očekáváme
práci, píli, vstřícnost a nadšení se učit. Jsme profesionálním týmem, který se skládá z učitelů odborníků jak v daném oboru, tak i pedagogickém. Jsou mezi námi profesionálové ze sféry policejní,
finanční, ekonomické, novinářské, právní. Poskytujeme jazykové vzdělání svou rozmanitou nabídkou jazyků.

#2690 Tab. 13

Střední škola EDUCHEM, a. s.
Okružní 128, 435 13 Meziboří Obec: Meziboří Okres: MO

Ředitel: Mgr. Helena Kripnerová, tel. 731 499 161

Kontakt: Kristýna Vajshajtlová, tel. 474 526 258 IČO: 25014188 Cizí jazyky: AJ

E-mail: info@educhem.cz RedIZO: 600011119 Ubytování:

Web: www.educhem.cz Zřizovatel: Soukromý subjekt Stravování: 1 200 Kč/měsíc

IZO 110034147
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

18-20-M/01 Informační technologie 4,0 MT DE - PŠD 34 90/52 ČJ, M 2,00 12 000 Ne Ano

28-44-M/01 Aplikovaná chemie 4,0 MT DE - PŠD 24 37/30 ČJ, M 1,80 12 000 Ano Ne

26-41-L/01 Mechanik elektrotechnik 4,0 MT DE - PŠD 24 37/24 ČJ, M 2,00 12 000 Ano Ne

26-52-H/01 Elektromechanik pro zařízení a přístroje 3,0 VL DE - PŠD 24 35/24 - 3,00 12 000 Ano Ne

53-41-H/01 Ošetřovatel 3,0 VL DE - PŠD 20 24/17 - 3,50 12 000 Ano Ne

DOD: 22. 11. 2023, 6. 12. 2023, 11. 1. 2024, 27. 1. 2024 (všední dny 8.00-17.00 h, sobota 9.00-13.00 h). Cena za jeden oběd 60 Kč. Škola je zaměřena na výuku technických oborů a při přípravě žáků
spolupracuje s podnikatelskými subjekty v regionu. Mezi nejvýznamnější patří Unipetrol RPA, s. r. o., Inelsev, s. r. o., Greiner packaging, s. r. o., Nexen Tire Europe s. r. o., a další významní
zaměstnavatelé v regionu. Obor Mechanik elektrotechnik je tzv. obor 2v1. Žáci absolvují zároveň studium oboru Elektromechanik pro zařízení a přístroje (26-52-H/01) a získávají i vysvědčení
o závěrečné zkoušce a výuční list. Obor Informační technologie sídlí na adrese: E. Basse 1142, 434 01 Most.

- 259 -



#2691 Tab. 14

Střední škola technická, Most, příspěvková organizace
Dělnická 21, Velebudice, 434 01 Most Obec: Most Okres: MO

Ředitel: PaedDr. Karel Vokáč, tel. 770 141 421

Kontakt: Jana Jiráková, tel. 736 633 046 IČO: 00125423 Cizí jazyky: AJ, FJ, NJ, RJ

E-mail: director@sstmost.cz RedIZO: 600170641 Ubytování: 1 600 Kč/měsíc

Web: www.sstmost.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 880 Kč/měsíc

IZO 108006891
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

26-41-M/01 Elektrotechnika 4,0 MT DE - PŠD 30 19/18 ČJ, M 0 Ano Ne

68-42-M/01 Bezpečnostně právní činnost 4,0 MT DE - PŠD 75 171/100 ČJ, M 0 Ano Ne

23-45-L/01 Mechanik seřizovač (Mechanik CNC strojů a zařízení) 4,0 MT DE - PŠD 30 4/0 ČJ, M 0 Ano Ne

23-51-H/01 Strojní mechanik 3,0 VL DE - PŠD 30 22/20 - 0 Ano Ne

23-56-H/01 Obráběč kovů 3,0 VL DE - PŠD 30 14/10 - 0 Ano Ne

23-68-H/01 Mechanik opravář motorových vozidel 3,0 VL DE - PŠD 30 67/49 - 0 Ano Ne

26-51-H/01 Elektrikář 3,0 VL DE - PŠD 30 58/46 - 0 Ano Ne

33-56-H/01 Truhlář 3,0 VL DE - PŠD 30 34/29 - 0 Ano Ne

36-52-H/01 Instalatér 3,0 VL DE - PŠD 30 14/13 - 0 Ano Ne

36-67-H/01 Zedník 3,0 VL DE - PŠD 30 11/9 - 0 Ano Ne

41-53-H/02 Jezdec a chovatel koní 3,0 VL DE - PŠD 30 38/33 - 0 Ano Ne

66-53-H/01 Operátor skladování 3,0 VL DE - PŠD 30 8/8 - 0 Ano Ne

33-56-E/01 Truhlářská a čalounická výroba 3,0 VL DE - PŠD 8 12/12 - 0 Ano Ne

36-67-E/01 Zednické práce 3,0 VL DE - PŠD 8 16/16 - 0 Ano Ne

41-52-E/01 Zahradnické práce 3,0 VL DE - PŠD 16 15/14 - 0 Ano Ne

DOD: 14. 11. 2023, 16. 1. 2024, 6. 2. 2024. Cena za 1 oběd 40 Kč. Střední škola technická je páteřní školou Ústeckého kraje. Do oborů vzdělání s maturitní zkouškou budou žáci konat přijímací zkoušky.
Do oborů vzdělání s výučním listem budou žáci přijímáni bez přijímacích zkoušek. V průběhu studia škola připraví žáky na absolvování studia k získání řidičského oprávnění, svářečského průkazu,
osvědčení znalosti vyhlášky č. 50/1978 Sb., absolvování paličského kurzu, kurzu svařování plastů apod. Škola je realizátor projektů dotovaných Evropskou unií, v rámci nichž se provádějí i výměnné
pobyty žáků a část studia může žák absolvovat v zahraničí.

#2687 Tab. 15

Vyšší odborná škola ekonomická, sociální a zdravotnická, Obchodní akademie, Střední pedagogická škola a Střední zdravotnická škola, Most,
příspěvková organizace
Zdeňka Fibicha 2778/20, 434 01 Most Obec: Most Okres: MO

Ředitel: Ing. Jitka Hašková, tel. 417 637 477

Kontakt: PhDr. Věra Potužáková (+ Poznámka), tel. 417 637 477 IČO: 49872427 Cizí jazyky: AJ, NJ, RJ, ŠJ

E-mail: skola@vos-sosmost.cz RedIZO: 600020428 Ubytování: 1 500 Kč/měsíc

Web: www.vos-sosmost.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 1 000 Kč/měsíc

IZO 108006972
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

53-41-M/03 Praktická sestra 4,0 MT DE - PŠD 60 90/54 ČJ, M 1,80 0 Ano Ne

53-41-M/04 Masér ve zdravotnictví 4,0 MT DE - PŠD 20 39/20 ČJ, M 1,80 0 Ano Ne

63-41-M/02 Obchodní akademie 4,0 MT DE - PŠD 60 114/56 ČJ, M 1,80 0 Ne Ano

75-31-M/01 Předškolní a mimoškolní pedagogika 4,0 MT DE - PŠD 60 166/64 ČJ, M 1,80 0 Ano Ne

75-41-M/01 Sociální činnost 4,0 MT DE - PŠD 20 34/22 ČJ, M 1,80 0 Ano Ne

78-42-M/02 Ekonomické lyceum 4,0 MT DE - PŠD 30 54/20 ČJ, M 1,80 0 Ne Ano

78-42-M/03 Pedagogické lyceum 4,0 MT DE - PŠD 30 124/32 ČJ, M 1,80 0 Ano Ano

78-42-M/04 Zdravotnické lyceum 4,0 MT DE - PŠD 30 85/30 ČJ, M 1,80 0 Ne Ne

DOD: SOŠ 6. 12. 2023 a 8. 1. 2024 vždy od 15 do 18 h; VOŠ 13. 3. 2024 od 9 do 17 h prezenčně, 14. 3. 2024 on-line živý stream ze školy v 16 h a v 17 h na YouTube školy. Moderní a dynamicky
fungující soubor mosteckých SŠ se profiluje jako vysoce kvalitní součást Páteřních škol ÚK. Spolu s VOŠ tvoří největší školu v kraji. Pro uchazeče o vzdělávání pořádáme před přij. zk. přípravné kurzy.
Nabídka oborů zrcadlí potřeby prac. trhu, absolventi se tak okamžitě uplatní ve vybrané profesi, nebo i pokračují ve zkrác. studiu na VŠ. Kontakty: SOŠ: PhDr. Věra Potužáková pro SZŠ 608 055 140,
Ing. Zdeněk Paďourek pro OA + SPgŠ 608 055 139; VOŠ: Ing. Bc. Ivana Drážďanská 777 472 676.

#2695 Tab. 16

Základní škola a Střední škola, Most, Jana Palacha 1534, příspěvková organizace
Jana Palacha 1534, 434 01 Most Obec: Most Okres: MO

Ředitel: Mgr. Hana Slapničková, tel. 476 700 000

Kontakt: Mgr. Hana Slapničková, tel. 476 700 000, 476 703 181 IČO: 63125382 Cizí jazyky: NJ

E-mail: slapnickova@specmo.cz RedIZO: 600023648 Ubytování:

Web: www.specmo.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 840 Kč/měsíc

IZO 110010680
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

78-62-C/02 Praktická škola dvouletá 2,0 JI DE - PŠD 5 17/17 - 0 Ano Ano

Praktická škola dvouletá je určena výhradně pro žáky středně těžce mentálně postižené, nebo pro žáky lehce mentálně postižené souběžně se smyslovým či tělesným postižením nebo autismem.
Cena za 1 oběd 40 Kč.

#2698 Tab. 17

Základní škola speciální a Praktická škola Litvínov, Šafaříkova 991, okres Most
Šafaříkova 991, Horní Litvínov, 436 01 Litvínov Obec: Litvínov Okres: MO

Ředitel: Mgr. Eva Sekyrková, tel. 476 111 689

Kontakt: Mgr. Petra Lobo, tel. 476 111 689 IČO: 47324295 Cizí jazyky: AJ

E-mail: lobo.petra@zs-specialni-litvinov.cz RedIZO: 600023621 Ubytování:

Web: www.zs-specialni-litvinov.cz Zřizovatel: Obec Stravování: 900 Kč/měsíc

IZO 181057522
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

78-62-C/01 Praktická škola jednoletá (Učíme se pro život) 1,0 JI DE - PŠD 8 1/1 - 0 Ano Ano

78-62-C/02 Praktická škola dvouletá (Učíme se pro život) 2,0 JI DE - PŠD 8 4/4 - 0 Ano Ano

DOD: 22. 2. 2024. DS: kiqafrx. Cena za 1 oběd: 45 Kč. Praktická škola jednoletá je určena žákům se středně těžkým a těžkým mentálním postižením, autismem a postižením více vadami. Praktická
škola dvouletá je určena pro žáky se středně těžkým stupněm mentálního postižení, případně lehkým mentálním postižením v kombinaci s dalším zdravotním postižením, které jim znemožňuje
vzdělávání na jiném typu školy. K přijetí je nutné platné doporučení školského poradenského zařízení, vyjádření lékaře na přihlášce, vysvědčení ze závěrečného ročníku ZŠ.

- 260 -



OKRES TEPLICE

#3224 Tab. 1

Biskupské gymnázium, Základní škola a Mateřská škola Bohosudov
Koněvova 100, Bohosudov, 417 42 Krupka Obec: Krupka Okres: TP

Ředitel: Mgr. Bc. Jana Pucharová, tel. 417 862 507, 417 861 392

Kontakt: Michaela Fiedlerová, tel. 417 861 392 IČO: 70901619 Cizí jazyky: AJ, FJ, L, NJ, RJ, ŠJ

E-mail: info@bgbzs.cz RedIZO: 600001431 Ubytování:

Web: www.bgbzs.cz Zřizovatel: Církev Stravování: 750 Kč/měsíc

IZO 108019578
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

79-41-K/81 Gymnázium 8,0 MT DE - ZŠ5 30 54/20 ČJ, M Ne Ano

79-41-K/41 Gymnázium 4,0 MT DE - PŠD 66 92/25 ČJ, M Ne Ano

#3221 Tab. 2

Gymnázium Jana Amose Komenského s.r.o.
Bystřická 275/27, Bystřice, 417 03 Dubí Obec: Dubí Okres: TP

Ředitel: Mgr. Bc. Jaroslava Turková, tel. 417 530 732, 603 839 422

Kontakt: Mgr. Bc. Jaroslava Turková, tel. 417 530 732, 603 839 422 IČO: 25018248 Cizí jazyky: AJ, NJ, RJ

E-mail: gymdubi@volny.cz RedIZO: 600011232 Ubytování:

Web: www.gymdubi.cz Zřizovatel: Soukromý subjekt Stravování: 580 Kč/měsíc

IZO 102000654
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

79-41-K/81 Gymnázium 8,0 MT DE - ZŠ5 20 17/13 ČJ, M, PO 15 000 Ne Ne

79-41-K/41 Gymnázium 4,0 MT DE - PŠD 20 55/19 ČJ, M, PO 15 000 Ne Ne

V každém z vás je potenciál. V přátelské atmosféře školy s orientací na moderní vzdělávání od kvantity ke kvalitě můžete dosáhnout těch nejlepších výsledků, o kterých nemáte dlouho ani ponětí.
Učíme jinak, a to nás baví. Přijímáme žáky z 5. a vyšších tříd ZŠ do odpovídajících ročníků víceletého gymnázia. Výuka probíhá ve třídách s nižším počtem žáků pod vedením erudovaných pedagogů.
Dosahujeme vysoké úspěšnosti u maturit a při přijímání na VŠ v ČR i v zahraničí. Školné 41 Kč/den. Škola v krásné zahradě v klidné lokalitě Dubí. MHD č. 489, 490, 491, 492, 494, 487,
398. Stravování: nižší stupeň gymnázia 39 Kč, vyšší stupeň 45 Kč za oběd. www.facebook.com/gjakdubi, www.instagram.com/gymdubi/

#3217 Tab. 3

Gymnázium, Teplice, Čs. dobrovolců 11, příspěvková organizace
Čs. dobrovolců 530/11, 415 01 Teplice Obec: Teplice Okres: TP

Ředitel: RNDr. Zdeněk Bergman, tel. 417 813 049

Kontakt: RNDr. Věra Ševčíková, tel. 417 813 048 IČO: 61515451 Cizí jazyky: AJ, ČJ, FJ, L, NJ, RJ, ŠJ

E-mail: sevcikova@gymtce.cz RedIZO: 600011216 Ubytování:

Web: www.gymtce.cz Zřizovatel: Kraj Stravování:

IZO 000081922
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

79-41-K/81 Gymnázium 8,0 MT DA - ZŠ5 26 104/26 ČJ, M 0 Ne Ano

79-41-K/41 Gymnázium 4,0 MT DE - PŠD 150 215/150 ČJ, M 0 Ne Ano

79-41-K/41 Gymnázium 4,0 MT DI - DZŠ 10 6/3 ČJ, M 0 Ne Ano

Škola věnuje zvláštní péči nadaným studentům, zřizuje skupiny pro talentované. Studentům je nabízena široká škála volitelných předmětů. V blízkosti školy je školní jídelna. Škola pořádá poznávací
a jazykové zájezdy; v rámci projektů spolupracuje se zahraničními školami. Má dobré materiální zázemí (PC s dataprojektory v učebnách, sportovní areál, skleník, didaktický park, laboratoře)
a kvalifikovaný pedagogický sbor. DOD: 2. 12. 2023.

#3219 Tab. 4

Konzervatoř, Teplice, Českobratrská 15, příspěvková organizace
Českobratrská 862/15, 415 01 Teplice Obec: Teplice Okres: TP

Ředitel: Mgr. Kateřina Boudníková, tel. 603 565 665

Kontakt: Renata Ajmová, tel. 778 742 711 IČO: 61515779 Cizí jazyky: AJ, NJ

E-mail: studijni@konzervatorteplice.cz RedIZO: 600011241 Ubytování: 1 500 Kč/měsíc

Web: www.konzervatorteplice.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 2 156 Kč/měsíc

IZO 000150088
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

82-44-P/01 Hudba 6,0 A DE VO PŠD 24 35/22 TZ 2,00 0 Ne Ne

82-44-P/01 Hudba 6,0 A KS VO PŠD 6 11/5 TZ 2,00 0 Ne Ne

82-45-P/01 Zpěv 6,0 A DE VO PŠD 6 24/6 TZ 2,00 0 Ano Ne

82-45-P/01 Zpěv 6,0 A KS VO PŠD 4 6/2 TZ 2,00 0 Ano Ne

Celodenní stravování je 98,- Kč/den (31,-Kč snídaně, 35,-Kč oběd, na který žáci dochází do jídelny Gymnázia Teplice, 32,-Kč večeře). Snídaně a večeře se žákům dováží na DM.

#3218 Tab. 5

Gymnázium a Střední průmyslová škola, Duchcov, příspěvková organizace
Masarykova 909/12, 419 01 Duchcov Obec: Duchcov Okres: TP

Ředitel: Mgr. Hana Kutáková, MBA, tel. 417 831 131

Kontakt: Ing. Bc. V. Holíková, Alena Bárová, tel. 417 831 133, 417 835 252 IČO: 61515477 Cizí jazyky: AJ, NJ, RJ

E-mail: kutakova@gspsd.cz, holikova@gspsd.cz RedIZO: 600011267 Ubytování:

Web: www.gspsd.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 700 Kč/měsíc

IZO 000082198
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

79-41-K/81 Gymnázium 8,0 MT DE - ZŠ5 30 36/30 ČJ, M 0 Ne Ano

79-41-K/41 Gymnázium 4,0 MT DE - PŠD 15 53/30 ČJ, M 0 Ne Ano

36-45-M/01 Technická zařízení budov 4,0 MT DE - PŠD 15 17/15 ČJ, M 0 Ne Ano

36-46-M/01 Geodézie a katastr nemovitostí 4,0 MT DE - PŠD 15 35/15 ČJ, M 0 Ne Ano

36-47-M/01 Stavebnictví (Architektura a interiérový design) 4,0 MT DE - PŠD 30 53/30 ČJ, M 0 Ne Ano

DOD: 14. 11. 2023 a 11. 1. 2024, více viz. www.gspsd.cz Ubytování lze zajistit na DM SŠSS v Teplicích. Akce: IG5 - mezinárodní geodetický pětiboj; Duxarch - výstava žákovských architektonických
prací, kurz architektonické kresby; výjezdy žáků do zahraničí, přípravné kurzy k přijímacím zkouškám, outdoorový kurz.

- 261 -



#3220 Tab. 6

Hotelová škola, Obchodní akademie a Střední průmyslová škola, Teplice, Benešovo náměstí 1, příspěvková organizace
Benešovo náměstí 604/1, 415 01 Teplice Obec: Teplice Okres: TP

Ředitel: Mgr. Jiří Nekuda, tel. 736 482 060

Kontakt: Mgr. Jana Vachoušková, tel. 723 224 225 IČO: 00555878 Cizí jazyky: AJ, NJ

E-mail: vachouskova@sostp.cz RedIZO: 600170675 Ubytování: 1 300 Kč/měsíc

Web: www.sostp.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 800 Kč/měsíc

IZO 102000638
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

18-20-M/01 Informační technologie 4,0 MT DE - PŠD 60 120/68 ČJ, M 2,50 0 Ano Ano

23-41-M/01 Strojírenství 4,0 MT DE - PŠD 30 64/34 ČJ, M 2,50 0 Ano Ano

23-45-M/01 Dopravní prostředky 4,0 MT DE - PŠD 30 53/30 ČJ, M 2,50 0 Ano Ano

63-41-M/02 Obchodní akademie 4,0 MT DE - PŠD 60 174/68 ČJ, M 2,50 0 Ano Ano

65-42-M/01 Hotelnictví 4,0 MT DE - PŠD 60 100/61 ČJ, M 2,50 0 Ano Ne

75-41-M/01 Sociální činnost 4,0 MT DE - PŠD 30 41/26 ČJ, M 2,50 0 Ano Ne

29-54-H/01 Cukrář 3,0 VL DE - PŠD 30 68/30 - 3,50 0 Ano Ne

65-51-H/01 Kuchař - číšník (číšník, servírka) 3,0 VL DE - PŠD 30 47/30 - 3,50 0 Ano Ne

65-51-H/01 Kuchař - číšník (kuchař) 3,0 VL DE - PŠD 30 67/30 - 3,50 0 Ano Ne

64-41-L/51 Podnikání 2,0 MT DE NA VYU 30 -/60 ČJ, M 2,50 0 Ano Ne

DOD: 6.12.2023 (8-17h) a 6.1.2024 (9-14h). Gastroden HŠ 30.11.2023. Autosalon 25.6.24. U maturitních oborů jsou jednotné PZ z Ma a ČJ. Pořadí určí výsledek PZ a průměr prospěchu z 2. pol. 8. tř.
a 1. pol. 9. tř. Na učební obory se PZ nekonají. Podporujeme sportovce, úzká spolupráce s FK Teplice. HŠ: barmanský a sommelierský kurz, obsluha na Hradě. OA: státní zkouška z psaní na
klávesnici. Zkoušky Cambridge English. SPŠ: ICT v 6 učebnách, CNC stroj, špičkové měřící přístroje, vybavená autodílna. Odborné praxe u partnerských společností. Zahraniční výjezdy, Erasmus+,
spolupráce s VŠ. FB: Hotelová škola, OA a SPŠ Teplice. FB, IG: hotelovkateplice / obchodkateplice /prumyslovkateplice

#3227 Tab. 7

Střední škola AGC a.s.
Rooseveltovo náměstí 5/5, Řetenice, 415 03 Teplice Obec: Teplice Okres: TP

Ředitel: Ing. Tomáš Holomek, tel. 417538357

Kontakt: Ing. Markéta Babčanová, tel. 601323537 IČO: 18385877 Cizí jazyky: AJ, NJ

E-mail: info@skola-agc.cz RedIZO: 600011305 Ubytování: 1 500 Kč/měsíc

Web: www.skola-agc.cz Zřizovatel: Soukromý subjekt Stravování:

IZO 107850427
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

18-20-M/01 Informační technologie (Technik ICT a průmyslové aplikace) 4,0 MT DE - PŠD 23 38/20 ČJ, M 12 000 Ano Ne

63-41-M/01 Ekonomika a podnikání (Ekonom a podnikatel) 4,0 MT DE - PŠD 23 47/23 ČJ, M 12 000 Ano Ne

75-31-M/01
Předškolní a mimoškolní pedagogika (Učitel MŠ
a vychovatel)

4,0 MT DE - PŠD 30 81/30 ČJ, M 12 000 Ano Ne

26-41-L/01 Mechanik elektrotechnik (Elektrotechnik robotik) 4,0 MT DE - PŠD 18 22/18 ČJ, M 12 000 Ano Ne

26-51-H/01 Elektrikář (Elektrikář a rozvodná zařízení) 3,0 VL DE - PŠD 22 63/21 - 0 Ano Ne

26-51-H/01 Elektrikář (Elektrikář a rozvodná zařízení) 1,0 VL DA ZV VYU, MAT 36 77/36 - 15 000 Ano Ne

75-31-M/01
Předškolní a mimoškolní pedagogika (Učitel MŠ
a vychovatel)

2,0 MT DA ZM MAT 30 111/32 - 15 000 Ano Ne

DOD: 27. - 30.11.2023 vždy 13.00 - 16.30 a dne 13.01.2024 od 9.00 do 13.00 hod. Škola je velmi dobře vybavena, v současnosti 180 počítačů slouží přímo výuce. Ve spolupráci s FK Teplice -
fotbalové třídy, zlepšené tréninkové podmínky - úprava rozvrhu. Pedagogický sbor je vysoce kvalifikovaný a stabilní. Pro podporu výuky využívány elektronické DUMy a vzdělávací portál Moodle.
V prostorách školy se nachází kantýna a nápojové automaty. Ubytování je zajištěno v Domově mládeže SŠ stavební v Teplicích. Podmínky a možnosti -více na našich webových stránkách školy.
Podrobné podmínky k přijímacímu řízení na URL: https://www.skola-agc.cz/uchazeci. Cizí jazyky: AJ, NJ. Stravování: ZŠ Stínadla Teplice.

#3222 Tab. 8

Střední škola obchodu a služeb, Teplice, příspěvková organizace
Fráni Šrámka 1350/1, Trnovany, 415 01 Teplice Obec: Teplice Okres: TP

Ředitel: Ing. Mgr. Zdeněk Pešek, MBA, tel. 775 880 363

Kontakt: Ing. Dana Belková, tel. 774 850 544 IČO: 00524646 Cizí jazyky: AJ, NJ

E-mail: ststeplice@seznam.cz RedIZO: 600011291 Ubytování: 1 500 Kč/měsíc

Web: www.ststeplice.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 700 Kč/měsíc

IZO 107850303
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

82-41-M/05 Grafický design 4,0 MT DE - PŠD 30 97/33 TZ 2,50 0 Ano Ne

66-41-L/01 Obchodník 4,0 MT DE - PŠD 24 11/11 ČJ, M 2,50 0 Ano Ne

66-51-H/01 Prodavač 3,0 VL DE - PŠD 50 49/49 - 3,00 0 Ano Ne

66-52-H/01 Aranžér 3,0 VL DE - PŠD 12 44/12 - 3,00 0 Ano Ne

69-51-H/01 Kadeřník 3,0 VL DE - PŠD 30 98/50 - 3,00 0 Ano Ne

31-59-E/01 Šití oděvů 3,0 VL DE - PŠD 16 6/6 - 3,00 0 Ano Ano

64-41-L/51 Podnikání 3,0 MT DA NA VYU 30 20/15 ČJ, M 2,50 0 Ne Ne

DOD: 22.11.2023, 29.11.2023. Škola zabezpečuje odborný výcvik a odbornou praxi všech žáků tříletých i čtyřletých oborů ve svých odborných učebnách a na smluvních pracovištích. Teoretická výuka
a odborný výcvik probíhají v budově A, Fráni Šrámka 1350/1, Trnovany - Teplice. U maturitních oborů se vyučují 2 cizí jazyky (AJ, NJ). Škola organizuje zahraniční stáže žáků, kde žáci získávají
zkušenosti a jazykové dovednosti mimo mateřskou školu. V oboru vzdělání L0+H (Obchodník+prodavač) mají žáci možnost získat ve třetím ročníku výuční list pro obor vzdělání prodavač.

#3223 Tab. 9

Střední škola stavební a strojní,Teplice, příspěvková organizace
Fráni Šrámka 1350/1, Trnovany, 415 01 Teplice Obec: Teplice Okres: TP

Ředitel: Mgr. Aleš Frýdl, tel. 417 813 212

Kontakt: Bc. Leona Škarková, tel. 417 813 212 IČO: 00497088 Cizí jazyky: AJ, NJ

E-mail: sekretariat@sssstp.cz RedIZO: 600011283 Ubytování: 1 300 Kč/měsíc

Web: www.sssstp.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 800 Kč/měsíc

IZO 107850486
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

26-41-M/01 Elektrotechnika 4,0 MT DE - PŠD 30 9/6 ČJ, M 0 Ano Ano

23-51-H/01 Strojní mechanik 3,0 VL DE - PŠD 28 27/27 - 0 Ano Ano

23-55-H/02 Karosář 3,0 VL DE - PŠD 14 21/21 - 0 Ano Ano

23-56-H/01 Obráběč kovů 3,0 VL DE - PŠD 30 14/14 - 0 Ano Ano

23-68-H/01 Mechanik opravář motorových vozidel 3,0 VL DE - PŠD 30 69/67 - 0 Ano Ano

26-51-H/01 Elektrikář 3,0 VL DE - PŠD 30 57/57 - 0 Ano Ano

26-57-H/01 Autoelektrikář 3,0 VL DE - PŠD 30 41/40 - 0 Ano Ano

33-56-H/01 Truhlář 3,0 VL DE - PŠD 30 44/44 - 0 Ano Ano

36-52-H/01 Instalatér 3,0 VL DE - PŠD 30 30/30 - 0 Ano Ano

36-67-H/01 Zedník 3,0 VL DE - PŠD 30 17/17 - 0 Ano Ano

39-41-H/01 Malíř a lakýrník 3,0 VL DE - PŠD 14 15/15 - 0 Ano Ano

23-51-E/01 Strojírenské práce 3,0 VL DE - PŠD 30 7/7 - 0 Ano Ano

33-56-E/01 Truhlářská a čalounická výroba 3,0 VL DE - PŠD 20 15/15 - 0 Ano Ano

36-57-E/01 Malířské a natěračské práce 3,0 VL DE - PŠD 30 11/11 - 0 Ano Ano

36-67-E/01 Zednické práce 3,0 VL DE - PŠD 30 6/6 - 0 Ano Ano

41-52-E/01 Zahradnické práce 3,0 VL DE - PŠD 30 13/13 - 0 Ano Ano

OZP - Podmínkou pro přijetí uchazeče do zvoleného oboru vzdělání je potvrzení lékaře o zdravotní způsobilosti ke studiu a výkonu povolání.

- 262 -



#3228 Tab. 10

Základní škola a Střední škola Krupka, Karla Čapka 270
Karla Čapka 270, Maršov, 417 42 Krupka Obec: Krupka Okres: TP

Ředitel: Mgr. Bc. Martin Kaftan, MBA, tel. 417 861 390/linka 12

Kontakt: Mgr. Bc. Martin Kafan, MBA, tel. 417 861 390/linka 12 IČO: 60232722 Cizí jazyky: AJ, NJ

E-mail: kaftan@zspskrupka.cz RedIZO: 600084795 Ubytování:

Web: www.zspskrupka.cz Zřizovatel: Obec Stravování: 660 Kč/měsíc

IZO 181015692
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

28-57-E/01 Keramická výroba 3,0 VL DE - PŠD 20 5/5 - 0 Ano Ano

65-51-E/01 Stravovací a ubytovací služby (kuchařské práce) 3,0 VL DE - PŠD 16 7/7 - 0 Ano Ano

66-51-E/01 Prodavačské práce 3,0 VL DE - PŠD 20 16/16 - 0 Ano Ano

75-41-E/01 Pečovatelské služby 3,0 VL DE - PŠD 20 6/6 - 0 Ano Ano

78-62-C/02 Praktická škola dvouletá 2,0 JI DE - PŠD 10 6/6 - 0 Ano Ano

65-51-E/01 Stravovací a ubytovací služby (kuchařské práce) 3,0 VL KS - DZŠ 11 3/3 - 0 Ano Ano

65-51-E/01 Stravovací a ubytovací služby (ubytovací služby) 3,0 VL DE - DZŠ 14 6/6 - 0 Ano Ano

66-51-E/01 Prodavačské práce 3,0 VL KS - DZŠ 21 0/0 - 0 Ano Ano

Dny otevřených dveří: 22.11.2023 a 17.01.2024, bez přijímacích zkoušek pro uchazeče splňující podmínky přijetí na SŠ. U oboru 65-51-E/01 Stravovací a ubytovací služby uvede uchazeč do denní
formy vzdělávání zaměření: a) kuchařské práce, b) ubytovací služby. U oboru 78-62-C/02 je nutné doložit k přihlášce doporučení školského poradenského zařízení ke studiu tohoto oboru. Podání
přihlášky ke kombinovanému studiu konzultujte s vedením školy.

#3225 Tab. 11

Dětský domov, Základní škola a Střední škola, Duchcov, příspěvková organizace
Školní 624/1, 419 01 Duchcov Obec: Duchcov Okres: TP

Ředitel: Mgr. Blanka Stádníková, tel. 417 835 324

Kontakt: Mgr. Blanka Stádníková, tel. 417 835 324 IČO: 61515582 Cizí jazyky: AJ

E-mail: sekretariat@ddzsduchcov.cz RedIZO: 600023711 Ubytování:

Web: www.ddzsduchcov.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 798 Kč/měsíc

IZO 110036026
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

78-62-C/02 Praktická škola dvouletá 2,0 JI DE - PŠD 12 12/12 - 0 Ano Ano

DOD: po telefonické dohodě. Přijímací zkoušky se nekonají. Škola je určena pro žáky se středně těžkým mentálním postižením, případně lehkým mentálním postižením v kombinaci s dalším
zdravotním postižením. Cena jednoho oběda je 38,- Kč.

#3226 Tab. 12

Základní škola a praktická škola Arkadie, o. p. s.
U Nových lázní 1286/9, 415 01 Teplice Obec: Teplice Okres: TP

Ředitel: Mgr. Ivan Růžička, tel. 417 577 774, 724 707 952

Kontakt: Mgr. Martina Vitvarová, tel. 417 577 774 IČO: 25048791 Cizí jazyky:

E-mail: info@zsarkadie.cz, vitvarova@zsarkadie.cz RedIZO: 600023737 Ubytování:

Web: www.zsarkadie.cz Zřizovatel: Soukromý subjekt Stravování: 750 Kč/měsíc

IZO 110017650
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

78-62-C/01 Praktická škola jednoletá 1,0 JI DE - PŠD 5 5/4 - 6 000 Ano Ano

78-62-C/02 Praktická škola dvouletá (Praktická škola dvouletá) 2,0 JI DE - PŠD 5 - 6 000 Ano Ano

DOD: dle individuální domluvy. K přihlášce nutné přiložit doporučení školského poradenského zařízení k zařazení do systému speciálního vzdělávání na střední škole. V případě zájmu o studium
doporučujeme s předstihem kontaktovat školu. Cizí jazyk AJ

- 263 -



OKRES ÚSTÍ NAD LABEM

#3280 Tab. 1

Gymnázium a Střední odborná škola dr.Václava Šmejkala, Ústí nad Labem, příspěvková organizace
Stará 3299/99, Ústí nad Labem - Severní Terasa, 400 11 Ústí nad Labem11 Obec: Ústí nad Labem Okres: UL

Ředitel: Ing. Mgr. Michal Šidák, MBA

Kontakt: tel. 778 442 291 IČO: 44555512 Cizí jazyky: AJ, NJ

E-mail: skola@gym-ul.cz RedIZO: 600011453 Ubytování:

Web: www.gym-ul.cz Zřizovatel: Kraj Stravování:

IZO 102789207
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

79-41-K/81 Gymnázium (gymnázium osmileté) 8,0 MT DE - ZŠ5 30 107/28 ČJ, M Ne Ano

79-41-K/41 Gymnázium (gymnázium čtyřleté) 4,0 MT DE - PŠD 90 198/62 ČJ, M Ne Ano

28-44-M/01 Aplikovaná chemie 4,0 MT DE - PŠD 60 43/32 ČJ, M Ano Ne

68-43-M/01 Veřejnosprávní činnost 4,0 MT DE - PŠD 30 66/24 ČJ, M Ne Ano

DOD:Den otevřených dveří - 29. 11. 2023. Ceny obědů: do 15 let 35 Kč, nad 15 let 40 Kč, výběr ze dvou druhů obědů.

#3281 Tab. 2

Gymnázium, Ústí nad Labem, Jateční 22, příspěvková organizace
Jateční 243/22, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem Obec: Ústí nad Labem Okres: UL

Ředitel: Mgr. Radka Brejchová, tel. 474 774 201

Kontakt: tel. 474 774 200 IČO: 44555423 Cizí jazyky: AJ, FJ, NJ, RJ

E-mail: sekretariat@gymjat.cz RedIZO: 600011321 Ubytování:

Web: www.gymjat.cz Zřizovatel: Kraj Stravování:

IZO 000081931
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

79-41-K/81 Gymnázium 8,0 MT DE - ZŠ5 30 112/29 ČJ, M Ne Ano

79-41-K/41 Gymnázium 4,0 MT DE - PŠD 120 220/104 ČJ, M Ne Ano

DOD 19. 12. 2023 od 9:00 do 13:00; DOD 23. 1. 2024 od 17:00 do 19:00. Stravování: mladší žáci 31 Kč/oběd, starší nad 15 let věku 36 Kč/oběd.

#3282 Tab. 3

Obchodní akademie a jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky, Ústí nad Labem, příspěvková organizace
Pařížská 1670/15, Ústí nad Labem-centrum, 400 01 Ústí nad Labem Obec: Ústí nad Labem Okres: UL

Ředitel: Ing. Roman Jireš, tel. 475 316 813

Kontakt: Martina Zajícová, tel. 475 316 812 IČO: 44556969 Cizí jazyky: AJ, FJ, NJ, RJ, ŠJ

E-mail: skola@oaulpar.cz RedIZO: 600011445 Ubytování: 1 400 Kč/měsíc

Web: www.oaulpar.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 880 Kč/měsíc

IZO 000082287
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

63-41-M/02 Obchodní akademie 4,0 MT DE - PŠD 90 221/94 ČJ, M Ne Ano

78-42-M/02 Ekonomické lyceum 4,0 MT DE - PŠD 90 193/100 ČJ, M Ne Ano

Den otevřených dveří proběhne 28. 11. 2023. Představíme vám naše ekonomické a jazykové vzdělávání, nové učebny pro výuku přírodních věd, řadu exkurzí, zahraničních výjezdů a mimoškolních
aktivit, možnost složit u nás různé druhy státních zkoušek a v neposlední řadě vás seznámíme s uplatněním našich absolventů v ČR i zahraničí. Těšíme se na vás.

#3291 Tab. 4

Severočeská střední škola s. r. o.
Bělehradská 1523/58, Ústí nad Labem-centrum, 400 11 Ústí nad Labem Obec: Ústí nad Labem Okres: UL

Ředitel: Mgr. Radovan Šrejbr, tel. 475 501 323

Kontakt: Mgr. Světlana Voborníková, tel. 475 501 323 IČO: 25012045 Cizí jazyky: AJ, NJ, RJ

E-mail: info@severoceska.cz RedIZO: 600011372 Ubytování:

Web: www.severoceska.cz Zřizovatel: Soukromý subjekt Stravování:

IZO 014867362
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

75-31-M/01 Předškolní a mimoškolní pedagogika 4,0 MT DE - PŠD 34 66/33 ČJ, M, PO 14 000 Ano Ne

69-41-L/01 Kosmetické služby 4,0 MT DE - PŠD 17 20/17 ČJ, M, PO 14 000 Ano Ne

69-51-H/01 Kadeřník 3,0 VL DE - PŠD 34 40/33 PO 14 000 Ano Ne

DOD: čtvrtek 7. 12. 2023 8:00 - 16:00 hodin, sobota 20. 1. 2024 9:00 - 14:00 hodin.

#3286 Tab. 5

Střední průmyslová škola stavební a Střední odborná škola stavební a technická, Ústí nad Labem, příspěvková organizace
Čelakovského 250/5, Krásné Březno, 400 07 Ústí nad Labem Obec: Ústí nad Labem Okres: UL

Ředitel: PhDr. Mgr. Vítězslav Štefl, Ph.D., tel. 477 753 801

Kontakt: Romana Prokopová, tel. 477 753 804 IČO: 18385061 Cizí jazyky: AJ, NJ

E-mail: sts@stsul.cz RedIZO: 600170691 Ubytování: 1 000 Kč/měsíc

Web: www.stsul.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 2 184 Kč/měsíc

IZO 130001767
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

36-47-M/01 Stavebnictví (Pozemní stavitelství) 4,0 MT DE - PŠD 30 24/21 ČJ, M Ano Ne

23-45-L/01 Mechanik seřizovač 4,0 MT DE - PŠD 25 14/14 ČJ, M Ano Ne

23-51-H/01 Strojní mechanik 3,0 VL DE - PŠD 30 20/12 - Ano Ne

23-55-H/02 Karosář (Autoklempíř) 3,0 VL DE - PŠD 30 27/18 - Ano Ne

23-56-H/01 Obráběč kovů 3,0 VL DE - PŠD 24 8/3 - Ano Ne

23-68-H/01 Mechanik opravář motorových vozidel (Automechanik) 3,0 VL DE - PŠD 30 73/27 - Ano Ne

26-51-H/01 Elektrikář 3,0 VL DE - PŠD 30 37/24 - Ano Ne

26-57-H/01 Autoelektrikář 3,0 VL DE - PŠD 30 40/26 - Ano Ne

33-56-H/01 Truhlář 3,0 VL DE - PŠD 50 36/18 - Ano Ne

36-52-H/01 Instalatér 3,0 VL DE - PŠD 30 5/0 - Ano Ne

36-56-H/01 Kominík 3,0 VL DE - PŠD 12 0/0 - Ano Ne

36-64-H/01 Tesař 3,0 VL DE - PŠD 24 19/11 - Ano Ne

36-67-H/01 Zedník (Zedník, obkladač) 3,0 VL DE - PŠD 30 14/14 - Ano Ne

33-56-E/01 Truhlářská a čalounická výroba (Truhlářská výroba) 3,0 VL DE - PŠD 28 3/0 - Ano Ne

36-57-E/01 Malířské a natěračské práce (Malíř, natěrač) 3,0 VL DE - PŠD 16 13/13 - Ano Ne

36-67-E/01 Zednické práce (Zedník) 3,0 VL DE - PŠD 16 12/12 - Ano Ne

DOD: sobota 25. 11. 2023; úterý 28. 11. 2023; úterý 16. 1. 2024 - bližší informace na webových stránkách školy. Střední průmyslová škola stavební a Střední odborná škola stavební a technická v Ústí
nad Labem je školou státní, zajišťující výuku jak maturitních oborů Pozemní stavitelství a Mechanik seřizovač, tak i výuku učebních oborů stavebních (Instalatér, Truhlář, Tesař, Zedník, Malíř, Kominík)
a učebních oborů technických (Automechanik, Strojní mechanik, Autoelektrikář, Elektrikář, Autoklempíř, Obráběč kovů).

- 264 -



#3279 Tab. 6

Střední průmyslová škola, Ústí nad Labem, Resslova 5, příspěvková organizace
Resslova 210/5, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem Obec: Ústí nad Labem Okres: UL

Ředitel: Mgr. Bc. Jaroslav Mareš, tel. 478 572 251

Kontakt: Mgr. Bc. P. Novák/Ing. Bc. M. Tůma, tel. 478 572 252, 478 572 255 IČO: 00082201 Cizí jazyky: AJ

E-mail: sekretariat@spsul.cz RedIZO: 600011348 Ubytování:

Web: www.spsul.cz Zřizovatel: Kraj Stravování:

IZO 000082201
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

18-20-M/01 Informační technologie 4,0 MT DE - PŠD 60 158/66 ČJ, M Ne Ano

23-41-M/01 Strojírenství 4,0 MT DE - PŠD 60 114/56 ČJ, M Ne Ano

23-45-M/01 Dopravní prostředky 4,0 MT DE - PŠD 30 57/33 ČJ, M Ne Ano

26-41-M/01 Elektrotechnika 4,0 MT DE - PŠD 30 123/70 ČJ, M Ano Ne

37-42-M/01 Logistické a finanční služby 4,0 MT DE - PŠD 30 58/27 ČJ, M Ne Ano

26-41-L/01 Mechanik elektrotechnik 4,0 MT DE - PŠD 30 42/27 ČJ, M Ano Ne

26-51-H/02 Elektrikář - silnoproud 3,0 VL DE - PŠD 30 47/32 - Ano Ne

26-52-H/01 Elektromechanik pro zařízení a přístroje 3,0 VL DE - PŠD 30 31/16 - Ano Ne

26-51-H/02 Elektrikář - silnoproud 1,0 VL DA ZV MAT 42 58/42 - Ano Ne

DOD: středisko Resslova: 23. 11. 2023 od 14:00 hod., poslední prohlídka v 16:00 hod., 9. 12. 2023 od 9:00 hod., poslední prohlídka v 11:30 hodd a 9. 1. 2024 od 14:00 hod., poslední prohlídka
v 16:00 hod.; středisko Stříbrníky: 21. 11. 2023 od 14:00 hod., poslední prohlídka v 16:00 hod., 2. 12. 2023, od 9:00 hod., poslední prohlídka v 11:00 hod., 10. 1. 2024 od 14:00 hod., poslední prohlídka
v 16:00 hod. Soutěž pro žáky ZŠ "A JE TO 2023" - 6. 12. 2023, 8:00 - 12:00 hod. Více informací o ukázkových dnech či veletrzích vzdělávání naleznete na www.spsul.cz. Stravování 39 Kč/den.

#3284 Tab. 7

Střední škola obchodu, řemesel, služeb a Základní škola, Ústí nad Labem, příspěvková organizace
Keplerova 315/7, Krásné Březno, 400 07 Ústí nad Labem Obec: Ústí nad Labem Okres: UL

Ředitel: Mgr. Pavel Caitaml, tel. 475 669 151

Kontakt: Mgr. Pavel Houda, Ing. M. Salačová, tel. 475 316 974, 475 669 161 IČO: 00082627 Cizí jazyky: AJ, NJ

E-mail: reditel@obchodniskola.cz houda@obchodniskola.cz RedIZO: 600011429 Ubytování: 1 000 Kč/měsíc

Web: www.obchodniskola.cz Zřizovatel: Kraj Stravování:

IZO 000082627
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

65-42-M/02 Cestovní ruch 4,0 MT DE - PŠD 30 45/26 ČJ, M Ne Ano

75-41-M/01 Sociální činnost 4,0 MT DE - PŠD 30 30/20 ČJ, M Ano Ne

29-54-H/01 Cukrář 3,0 VL DE - PŠD 45 46/24 - Ano Ne

29-56-H/01 Řezník-uzenář 3,0 VL DE - PŠD 30 9/4 - Ano Ne

65-51-H/01 Kuchař - číšník (Číšník - servírka) 3,0 VL DE - PŠD 23 26/10 - Ano Ne

65-51-H/01 Kuchař - číšník (Kuchař) 3,0 VL DE - PŠD 23 27/12 - Ano Ne

66-51-H/01 Prodavač 3,0 VL DE - PŠD 30 17/9 - Ano Ne

66-52-H/01 Aranžér 3,0 VL DE - PŠD 15 37/24 - Ano Ne

66-53-H/01 Operátor skladování 3,0 VL DE - PŠD 30 15/8 - Ano Ano

65-51-E/01 Stravovací a ubytovací služby (Kuchařské práce) 3,0 VL DE - PŠD 20 12/8 - Ano Ne

66-51-E/01 Prodavačské práce 3,0 VL DE - PŠD 20 18/12 - Ano Ano

75-41-E/01 Pečovatelské služby 3,0 VL DE - PŠD 20 13/13 - Ano Ne

78-62-C/02 Praktická škola dvouletá 2,0 JI DE - PŠD 12 10/10 - Ano Ano

64-41-L/51 Podnikání 2,0 MT DE NA VYU 30 31/25 ČJ, M Ne Ano

DOD: VS Keplerova: 7. 12. 2023 11:30 - 17:00 hod.; DOD VS Trmice: 11. 1. 2024 9:00 - 16:00 hod.. Stravování 37 Kč/oběd.

#3283 Tab. 8

TRIVIS - Střední škola veřejnoprávní Ústí nad Labem, s.r.o.
Máchova 1376/3, Střekov, 400 03 Ústí nad Labem Obec: Ústí nad Labem Okres: UL

Ředitel: Mgr. Ivana Černá, tel. 777 470 436

Kontakt: Bc. Martina Naušová, tel. 724 829 246 IČO: 25109189 Cizí jazyky: AJ, NJ

E-mail: usti@trivis.cz RedIZO: 600011488 Ubytování:

Web: www.trivisusti.cz Zřizovatel: Soukromý subjekt Stravování:

IZO 110018095
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

68-42-M/01 Bezpečnostně právní činnost 4,0 MT DE - PŠD 60 173/68 ČJ, M 18 000 Ano Ne

DOD: 25. 11. 2023; 10. 12. 2023; 13. 1. 2024; 11. 2. 2024 vždy 10:00 - 13:00 hod.

#3285 Tab. 9

Vyšší odborná škola zdravotnická a Střední škola zdravotnická, Ústí nad Labem, Palachova 35, příspěvková organizace
Palachova 700/35, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem Obec: Ústí nad Labem Okres: UL

Ředitel: Mgr. Dagmar Horáková, tel. 474 778 110

Kontakt: studijní oddělení, tel. 474 778 116 IČO: 00673358 Cizí jazyky: AJ, L, NJ

E-mail: studodd@szsvzs.cz, sekretariat@szsvzs.cz RedIZO: 600019748 Ubytování: 1 400 Kč/měsíc

Web: www.szsvzs.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 1 000 Kč/měsíc

IZO 110031229
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

53-41-M/03 Praktická sestra 4,0 MT DE - PŠD 60 140/121 ČJ, M Ano Ne

53-41-M/04 Masér ve zdravotnictví 4,0 MT DE - PŠD 30 35/35 ČJ, M Ano Ne

53-43-M/01 Laboratorní asistent 4,0 MT DE - PŠD 30 71/52 ČJ, M Ano Ne

53-44-M/03 Asistent zubního technika 4,0 MT DE - PŠD 30 134/39 ČJ, M, ZR Ano Ne

78-42-M/04 Zdravotnické lyceum 4,0 MT DE - PŠD 60 127/96 ČJ, M Ne Ne

DOD: pracoviště Ústí nad Labem: 6. 11. 2023, 4. 12. 2023, 8. 1. 2024, 12. 2. 2024 ve 13:00 hod. nebo ve 14:00 hod. (po tel. domluvě na tel. 474 778 110). V uvedený čas se zájemci rozdělí do skupin dle
oborů, je nutné dodržet uvedený čas!! Pracoviště Teplice (výuka oboru Masér ve zdravotnictví): 20. 11. 2023 od 13:30 do 17:00 hod., 5. 2. 2024 od 13:30 do 17:00 hod.

#3278 Tab. 10

Střední škola obchodu a služeb s.r.o.
Velká Hradební 1025/19, Ústí nad Labem-centrum, 400 01 Ústí nad Labem Obec: Ústí nad Labem Okres: UL

Ředitel: Ing. Marcela Krucká, tel. 775 742 862, 608 028 177

Kontakt: Trubová Petra, sekretářka, tel. 475 210 078, 775 742 866 IČO: 25018566 Cizí jazyky: AJ, NJ

E-mail: reditel@ssossluka.cz, trubova@ssossluka.cz RedIZO: 600011399 Ubytování:

Web: www.ssossluka.cz Zřizovatel: Soukromý subjekt Stravování:

IZO 047313129
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

65-51-H/01 Kuchař - číšník 3,0 VL DE - PŠD 30 26/26 PO 9 600 Ano Ano

65-51-E/02 Práce ve stravování 2,0 VL DE - PŠD 24 8/8 PO 5 900 Ano Ano

66-51-E/01 Prodavačské práce 3,0 VL DE - PŠD 30 11/11 PO 5 900 Ano Ano

DOD: Návštěvu školy lze dohodnout po předběžné telefonické domluvě, popřípadě info na webových stránkách školy.

- 265 -



#3521 Tab. 11

Speciální základní škola a Praktická škola, Pod Parkem 2788/2, 400 11 Ústí nad Labem, příspěvková organizace
Pod Parkem 2788/2, Severní Terasa, 400 11 Ústí nad Labem Obec: Ústí nad Labem Okres: UL

Ředitel: Mgr. Bc. Martina Brhelová, tel. 721 926 068

Kontakt: Mgr. Martina Vacová, tel. 773 784 942 IČO: 44555091 Cizí jazyky:

E-mail: info@zakladniskolaspecialni.cz RedIZO: 600023796 Ubytování:

Web: www.zakladniskolaspecialni.cz Zřizovatel: Kraj Stravování:

IZO 181023725
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

78-62-C/01 Praktická škola jednoletá 1,0 JI DE - PŠD 8 13/13 - Ne Ano

Kritéria pro přijetí uchazečů jsou dána pokynem ředitelky školy (webové stránky školy). Stravování poskytováno. DOD: Po předchozí telefonické domluvě je možná návštěva a prohlídka školy kdykoli
v průběhu školního roku.

- 266 -



OKRES HAVLÍČKŮV BROD

#2032 Tab. 1

Gymnázium Havlíčkův Brod
Štáflova 2063, 580 01 Havlíčkův Brod Obec: Havlíčkův Brod Okres: HB

Ředitel: PhDr. Hynek Bouchal, Ph.D., tel. 569 669 331

Kontakt: Mgr. Radka Pořízová, tel. 569 669 352 IČO: 60126621 Cizí jazyky: AJ, FJ, L, NJ, RJ

E-mail: bouchal@ghb.cz RedIZO: 600011500 Ubytování:

Web: www.ghb.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 770 Kč/měsíc

IZO 102006881
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

79-41-K/81 Gymnázium (Dignitatis memores ad optima intenti) 8,0 MT DE - ZŠ5 30 94/30 ČJ, M Ne Ano

79-41-K/41 Gymnázium (Dignitatis memores ad optima intenti) 4,0 MT DE - PŠD 60 119/60 ČJ, M Ne Ano

DOD: 15.11.23. Ubytování možné v DM některé střední školy v HB. Odborné učebny: FY, CH, Bi, IVT (2 učebny), ZE, učebna technických oborů, ateliér VV, knihovna se studovnou, badatelské
centrum, 2 tělocvičny, posilovna. Veřejná wi-fi síť přístupná v celém areálu školy. Výběr volitelných a nepovinných předmětů, bohatá mimoškolní činnost, zahraniční exkurze. Biologické, literární,
výtvarné, lyžařské a vodácké kurzy, majáles, Štěpánská zábava, plesy, atd. Cílená příprava pro studium na VŠ. GHB je jednou z nejstarších škol v regionu, podle výsledků státních maturit i soutěží
také jedna z nejúspěšnějších - šance pro všechny, kteří si chtějí zajistit postup na kvalitní vysoké školy v ČR i v zahraničí.

#2033 Tab. 2

Gymnázium Chotěboř
Jiráskova 637, 583 01 Chotěboř Obec: Chotěboř Okres: HB

Ředitel: Mgr. Bc. Vladislav Smejkal, tel. 569 669 360

Kontakt: Mgr. Bc. Vladislav Smejkal, tel. 569 669 361 IČO: 60126639 Cizí jazyky: AJ, L, NJ, RJ

E-mail: gch@gch.cz RedIZO: 600011526 Ubytování:

Web: www.gch.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 600 Kč/měsíc

IZO 102006920
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

79-41-K/81 Gymnázium 8,0 MT DE - ZŠ5 30 96/30 ČJ, M 1,50 Ne Ano

79-41-K/41 Gymnázium 4,0 MT DE - PŠD 30 59/30 ČJ, M 1,80 Ne Ano

DOD 22.11.2023 od 15 hodin. Škola je vybavena moderní didaktickou technikou, učebny jsou multimediální, máme výborné zázemí pro sport. Nabízíme obory čtyřleté a osmileté gymnázium, naši
absolventi pokračují ve studiu převážně na prestižních vysokých školách. Nechceme být továrnou na vzdělávání, poskytujeme prostor pro individuální růst při řadě školních i mimoškolních aktivit. Jsme
držiteli titulů Ekoškola, Světová škola a Národní ceny za společenskou odpovědnost v kategorii Veřejného sektoru, pravidelně spolupracujeme s partnerskými školami v Německu, Francii a Polsku.
Více než polovina maturantů skládá mezinárodně uznávané standardizované zkoušky z cizího jazyka. Média nás opakovaně zařadila mezi nejúspěšnější školy u státních maturit.

#2030 Tab. 3

Akademie, Vyšší odborná škola, Gymnázium a Střední odborná škola uměleckoprůmyslová Světlá nad Sázavou
Sázavská 547, 582 91 Světlá nad Sázavou Obec: Světlá nad Sázavou Okres: HB

Ředitel: Ing. Martin Kubín, tel. 569 452 441, 569 729 251

Kontakt: Bc. Helena Kotěrová, tel. 569 729 274, 730 571 908 IČO: 15060977 Cizí jazyky: AJ, NJ, RJ

E-mail: skola@akademie-svetla.cz, nabor@akademie-svetla.cz RedIZO: 600170730 Ubytování: 990 Kč/měsíc

Web: www.akademie-svetla.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 2 163 Kč/měsíc

IZO 000179434
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

79-41-K/41 Gymnázium 4,0 MT DE - PŠD 30 76/30 ČJ, M Ne Ano

79-41-K/41
Gymnázium (Se zaměřením na předškolní pedagogiku
a pedagogiku volného času)

4,0 MT DE - PŠD 30 76/30 ČJ, M Ne Ano

75-41-M/01 Sociální činnost (Pečovatelská činnost) 4,0 MT DE - PŠD 30 71/30 ČJ, M Ne Ano

75-41-M/01 Sociální činnost (Sociálně správní činnost) 4,0 MT DE - PŠD 30 71/30 ČJ, M Ne Ano

82-41-M/04 Průmyslový design 4,0 MT DE - PŠD 5 6/3 TZ Ano Ne

82-41-M/06
Výtvarné zpracování kovů a drahých kamenů (Zlatnictví
a stříbrnictví)

4,0 MT DE - PŠD 4 9/4 TZ Ano Ano

82-41-M/11 Design interiéru (Bytový architekt) 4,0 MT DE - PŠD 12 26/12 TZ Ano Ano

82-41-M/12 Výtvarné zpracování keramiky a porcelánu 4,0 MT DE - PŠD 4 4/3 TZ Ano Ano

82-41-M/13 Výtvarné zpracování skla a světelných objektů 4,0 MT DE - PŠD 4 3/2 TZ Ano Ne

82-41-M/16
Kamenosochařství (Architektura staveb v zahradách
a parcích)

4,0 MT DE - PŠD 4 6/3 TZ Ano Ano

82-42-M/01 Konzervátorství a restaurátorství 4,0 MT DE - PŠD 4 6/4 TZ Ano Ne

82-51-L/01
Uměleckořemeslné zpracování kovů (Práce kovářské
a zámečnické, 8251H/01 Umělecký kovář, zámečník a pasíř)

4,0 MT DE - PŠD 6 14/6 TZ Ano Ano

82-51-L/02
Uměleckořemeslné zpracování dřeva (8251H/02 Umělecký
truhlář a řezbář)

4,0 MT DE - PŠD 3 10/9 TZ Ano Ano

82-51-L/04
Uměleckořemeslné zpracování kamene a keramiky (Práce
kamenické, 3654H01 Kamerník)

4,0 MT DE - PŠD 4 1/0 TZ Ano Ano

82-51-L/04
Uměleckořemeslné zpracování kamene a keramiky (Práce
keramické, 8251H/04 Umělecký keramik)

4,0 MT DE - PŠD 3 7/6 TZ Ano Ano

82-51-L/05
Uměleckořemeslné zpracování skla (2858H/01 Sklář -
výrobce a zušlechťovatel skla - broušení a rytí skla)

4,0 MT DE - PŠD 5 5/3 TZ Ano Ano

82-51-L/05
Uměleckořemeslné zpracování skla (Hutní tvarování skla,
2858H/01 Sklář - výrobce a zušlechťovatel skla - sklář)

4,0 MT DE - PŠD 3 2/2 TZ Ano Ano

82-51-L/05
Uměleckořemeslné zpracování skla (Malba skla, 2858H/01
Sklář - výrobce a zušlechťovatel skla - malba skla)

4,0 MT DE - PŠD 4 2/2 TZ Ano Ano

82-51-L/05
Uměleckořemeslné zpracování skla (Umělecké vitráže,
2858H/01 Sklář - výrobce a zušlechťovatel skla - malba skla)

4,0 MT DE - PŠD 5 5/3 TZ Ano Ano

28-58-H/01 Sklář - výrobce a zušlechťovatel skla (Brusič skla) 3,0 VL DE - PŠD 5 1/0 - Ano Ano

28-58-H/01 Sklář - výrobce a zušlechťovatel skla (Malba skla) 3,0 VL DE - PŠD 3 8/4 - Ano Ano

28-58-H/01 Sklář - výrobce a zušlechťovatel skla (Sklář) 3,0 VL DE - PŠD 3 2/2 - Ano Ano

36-54-H/01 Kameník 3,0 VL DE - PŠD 4 5/4 - Ano Ano

53-41-H/01 Ošetřovatel 3,0 VL DE - PŠD 18 23/18 - Ano Ano

66-52-H/01 Aranžér (Aranžér - propagační grafik) 3,0 VL DE - PŠD 4 26/8 - Ano Ano

82-51-H/01 Umělecký kovář a zámečník, pasíř 3,0 VL DE - PŠD 5 9/5 TZ Ano Ano

82-51-H/02 Umělecký truhlář a řezbář 3,0 VL DE - PŠD 3 7/6 TZ Ano Ne

82-51-H/03 Zlatník a klenotník 3,0 VL DE - PŠD 6 11/6 TZ Ano Ano

82-51-H/04 Umělecký keramik 3,0 VL DE - PŠD 3 8/3 TZ Ano Ano

64-41-L/51 Podnikání 2,0 MT DE NA VYU 20 36/30 ČJ, M, PO Ne Ano

64-41-L/51 Podnikání (Technický provoz pohřební služby) 3,0 MT DA NA VYU 20 7/4 ČJ, M, PO Ne Ano

75-41-L/51 Sociální činnost 3,0 MT DA NA VYU 20 14/11 ČJ, M, PO Ne Ano

28-58-H/01 Sklář - výrobce a zušlechťovatel skla (Brusič skla) 1,0 VL DE ZV VYU 2 0/0 - Ano Ano

28-58-H/01 Sklář - výrobce a zušlechťovatel skla (Sklář) 1,0 VL DE ZV VYU 2 0/0 - Ano Ano

36-54-H/01 Kameník 1,0 VL DE ZV VYU 2 1/1 - Ano Ano

DOD: 23.9.a 7.10.2023 a po dohodě kdykoliv, vč. výstav. galerie, dílen, ateliérů. Vlastní DM, kantýna, jídelna. Moder. učebny: multimediál, IVT, jazyk, Bi, Ch, dílny, ateliéry keram., design, rytebna, huť,
kovárna, truhlárna, modelovny, brusírny, malírny, kamenosoch. středisko Lipnice, tělocvična, posil., venkov. sport. areál. Obory VOŠ, GYM a Soc. činnost. Výtvarné obory a uměl. řemesla VYU i MAT
zaměřeny na design, kov, kámen, sklo, keramiku, dřevo. Možnost získat VYU ve 3. roč. MAT oboru. Spolupr. s VŠChT Praha - Bc. program Konzervování a restaurování. Kroužky výtvarné, řemeslné,
IVT, jazyk., sport. atd. Práce žáků - soutěže, akce a výstavy v ČR i zahr. Mezinár. student. programy (Erasmus+) a zahr. stáže. Individ. přístup ke studentům.

- 267 -



#2031 Tab. 4

Gymnázium, Střední odborná škola a Vyšší odborná škola Ledeč nad Sázavou
Husovo náměstí 1, 584 01 Ledeč nad Sázavou Obec: Ledeč nad Sázavou Okres: HB

Ředitel: Mgr. Ivana Vitisková, tel. 569 430 501, 731 612 316

Kontakt: Ing. Vlasta Rýdlová, tel. 569 430 530, 731 612 319 IČO: 60126647 Cizí jazyky: AJ, FJ, L, NJ, RJ

E-mail: vitiskovai@gsv365.cz, rydlovav@gsv365.cz RedIZO: 600011534 Ubytování: 2 000 Kč/měsíc

Web: www.gvi.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 850 Kč/měsíc

IZO 130002097
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

79-41-K/81 Gymnázium 8,0 MT DE - ZŠ5 30 52/30 ČJ, M Ne Ne

79-41-K/41 Gymnázium 4,0 MT DE - PŠD 30 38/38 ČJ, M Ne Ne

18-20-M/01 Informační technologie 4,0 MT DE - PŠD 30 35/35 ČJ, M Ne Ne

18-20-M/01 Informační technologie (Ekonomika a služby) 4,0 MT DE - PŠD 30 0/0 ČJ, M Ne Ne

23-41-M/01 Strojírenství (Programování CNC) 4,0 MT DE - PŠD 30 19/19 ČJ, M Ne Ne

23-45-L/01
Mechanik seřizovač (Programátor CNC strojů, 2356H/01
Obráběč kovů)

4,0 MT DE - PŠD 30 0/0 ČJ, M Ano Ne

23-45-L/01 Mechanik seřizovač (Robotika) 4,0 MT DE - PŠD 30 0/0 ČJ, M Ano Ne

23-51-H/01 Strojní mechanik 3,0 VL DE - PŠD 24 12/12 - Ano Ne

23-52-H/01 Nástrojař 3,0 VL DE - PŠD 24 1/1 - Ano Ne

23-56-H/01 Obráběč kovů 3,0 VL DE - PŠD 24 17/17 - Ano Ne

64-41-L/51 Podnikání 3,0 MT DA NA VYU 30 0/0 ČJ, M Ne Ne

DOD: 3.11.23 (8.00 - 17.00), 4.11.23 (9:00 - 12:00) a 10.1.24 (8:00 - 17:00). Vlastní DM, celodenní stravování. Gymnázium je na adrese Husovo náměstí 1, obory SOŠ a VOŠ jsou na adrese Koželská,
551, což je ve vzdálenosti 5 až 10 minut pěšky od gymnázia. Škola nabízí velký výběr volitelných a nepovinných předmětů a zároveň poskytuje široké možnosti v rámci mimoškolní zájmové činnosti.
Sportovní vyžití - k dispozici je fitcentrum, umělý trávník a sportovní hala. Absolventi učebních oborů nacházejí dobré uplatnění v praxi (nebo mohou pokračovat ve studiu), absolventi maturitních oborů
jsou úspěšní při přijímacích zkouškách na VŠ, případně odcházejí do praxe. Bližší informace o škole a oborech jsou vyvěšeny na www stránkách.

#2028 Tab. 5

Obchodní akademie a Hotelová škola Havlíčkův Brod
Bratříků 851, 580 01 Havlíčkův Brod Obec: Havlíčkův Brod Okres: HB

Ředitel: Mgr. Jiří Forman, tel. 731 483 643

Kontakt: Ing. Radka Svatošová, tel. 736 545 825 IČO: 60126817 Cizí jazyky: AJ, NJ, RJ, ŠJ

E-mail: forman@oahshb.cz, svatosov@oahshb.cz RedIZO: 600170748 Ubytování: 1 500 Kč/měsíc

Web: www.oahshb.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 2 486 Kč/měsíc

IZO 107860937
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

63-41-M/02 Obchodní akademie 4,0 MT DE - PŠD 30 71/50 ČJ, M Ne Ano

63-41-M/02 Obchodní akademie (Ekonomika sportu) 4,0 MT DE - PŠD 30 58/47 ČJ, M Ne Ne

65-42-M/01 Hotelnictví 4,0 MT DE - PŠD 30 41/37 ČJ, M Ano Ne

78-42-M/02 Ekonomické lyceum 4,0 MT DE - PŠD 30 52/49 ČJ, M Ne Ano

29-53-H/01 Pekař 3,0 VL DE - PŠD 16 13/12 - Ano Ne

29-54-H/01 Cukrář 3,0 VL DE - PŠD 16 39/24 - Ano Ne

65-51-H/01 Kuchař-číšník 3,0 VL DE - PŠD 50 54/50 - Ano Ne

65-51-E/01 Stravovací a ubytovací služby 3,0 VL DE - PŠD 16 14/14 - Ano Ano

DOD: 6.12.23, 25.1.24. Teoretická výuka - Bratříků 851, praxe - Kyjovská 3187 HB. Domov mládeže: 2 kuchyně s jídelnami, 2x tělocvičny + hřiště, posilovny. Moderní gastrocentrum, multimed. učebny,
ICT a jazyk. učebny. Důraz na cizí jazyky, ICT a odbor. předměty. Hotelnictví - praxe v ČR i zahr. Kurzy: barmanský, baristický, cukrářský, sommelierský, studená či italská kuchyně, vyřezávání ovoce
a zeleniny, atd. Účast v různých soutěžích. Odborná praxe ve škole i u firem. Škola organizuje výměn. pobyty, jazyk. a poznávací zájezdy do růz. zemí Evropy. Ve škole je zřízeno škol. porad.
pracoviště (školní psycholog, VP, metodik prevence), školní studijní a informační centrum, recepce, školní bufet. K dispozici internet, kopírky, nápojové automaty.

#2034 Tab. 6

Střední průmyslová škola stavební akademika Stanislava Bechyně, Havlíčkův Brod, Jihlavská 628
Jihlavská 628, 580 01 Havlíčkův Brod Obec: Havlíčkův Brod Okres: HB

Ředitel: Ing. Josef Charamza, tel. 569 433 519

Kontakt: Ing. Josef Charamza, tel. 569 433 519 IČO: 60126698 Cizí jazyky: AJ, NJ, RJ

E-mail: posta@stavskola.cz RedIZO: 600011551 Ubytování: 1 500 Kč/měsíc

Web: www.stavskola.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 2 486 Kč/měsíc

IZO 102018006
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

18-20-M/01 Informační technologie 4,0 MT DE - PŠD 15 0/0 ČJ, M Ne Ano

36-47-M/01 Stavebnictví 4,0 MT DE - PŠD 45 84/53 ČJ, M Ano Ano

78-42-M/01 Technické lyceum 4,0 MT DE - PŠD 30 58/55 ČJ, M Ne Ano

36-52-H/01 Instalatér 3,0 VL DE - PŠD 14 33/26 - Ano Ne

36-64-H/01 Tesař 3,0 VL DE - PŠD 12 7/7 - Ano Ne

36-67-H/01 Zedník 3,0 VL DE - PŠD 12 17/17 - Ano Ne

39-41-H/01 Malíř a lakýrník 3,0 VL DE - PŠD 12 8/8 - Ano Ne

DOD: 22., 25.11.23 a 13.1.24. DM jiné SŠ v HB. Špičkové vybav. učeben: 4x ICT, moder. hala pro praxi, spec. uč. pro instalatéry, tělocvična, posilovna. Třídy vybaveny elektronic. katedrami, wi-fi
zdarma. Mat. obory: Stavebnictví: zaměř. Pozem. stavby, Doprav. stavby. Tech. lyceum: zaměř. Architektura, Enviromentál. vyspělé budovy, Novinka MAT: Informační technologie. Max. úspěšnost
u stát. i škol. maturit, Většina žáků na VŠ, ostatní v praxi. Uč. obory: Zedník, Tesař, Instalatér, Malíř a lakýrník - firem. stipendia. Absolventi VYU i MAT velký zájem firem. Erasmus-partnerství se
školami v SK, NL aj. Pozn. zájezdy do zahr. Účast v projektech. Výrazné úspěchy žáků v odbor., sport. a dalších region. i celostát. soutěžích, olympiádách, SOČ atd.

#2029 Tab. 7

Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická Havlíčkův Brod
Masarykova 2033, 580 01 Havlíčkův Brod Obec: Havlíčkův Brod Okres: HB

Ředitel: Mgr. Naděžda Vrbatová, PhD., tel. 569 422 018

Kontakt: Petra Hiblbauerová, tel. 569 421 656 IČO: 00581119 Cizí jazyky: AJ, L, NJ, RJ

E-mail: zdravskol@zdravskolhb.cz RedIZO: 600019756 Ubytování: 1 500 Kč/měsíc

Web: www.zdravskolhb.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 1 980 Kč/měsíc

IZO 110030559
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

53-41-M/03 Praktická sestra 4,0 MT DE - PŠD 30 90/30 ČJ, M Ano Ne

78-42-M/04 Zdravotnické lyceum 4,0 MT DE - PŠD 30 56/30 ČJ, M Ano Ne

DOD: 24.11.23. Vlastní DM, stravování dodavatelsky. Možnost studia pro dyslektiky a dysgrafiky, nutno zvládnout maturitu z českého jazyka a studium cizích jazyků. ICT učebny, trenažérové učebny
ošetřovatelství. jazyková učebna, nová učebna fyziky a chemie, kinosál, tělocvična s posilovnou, rozsáhlá knihovna s odbornou i krásnou literaturou. Přístup k internetu kdykoli zdarma. Exkurze na
špičková odborná pracoviště v celé ČR, možnost praxe dle výběru, přednášky specialistů z různých pracovišť. Masérský kurz (kondiční, zdravotní), sportovní hry. Spolupráce s nemocnicí HB,
s městským úřadem, základními školami, Hasičským záchranným sborem Kraje Vysočina atd.

- 268 -



#2036 Tab. 8

Vyšší odborná škola, Obchodní akademie a Střední odborné učiliště technické Chotěboř
Na Valech 690, 583 01 Chotěboř Obec: Chotěboř Okres: HB

Ředitel: Mgr. Luděk Benák, tel. 734 693 681

Kontakt: Bc. Petra Vepřovská, tel. 731 348 326 IČO: 60126671 Cizí jazyky: AJ, NJ, RJ

E-mail: skola@oschot.cz RedIZO: 600011577 Ubytování:

Web: www.oschot.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 800 Kč/měsíc

IZO 102006954
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

26-41-M/01 Elektrotechnika (Průmyslová automatizace) 4,0 MT DE - PŠD 24 12/12 ČJ, M 1,70 Ano Ne

63-41-M/02 Obchodní akademie 4,0 MT DE - PŠD 15 15/15 ČJ, M 1,70 Ne Ano

63-41-M/02 Obchodní akademie (Firemní management) 4,0 MT DE - PŠD 15 10/10 ČJ, M 1,70 Ne Ano

23-44-L/01 Mechanik strojů a zařízení (2351H/01 Strojní mechanik) 4,0 MT DE - PŠD 30 2/2 ČJ, M 2,00 Ano Ne

23-45-L/01 Mechanik seřizovač (2356H/01 Obráběč kovů) 4,0 MT DE - PŠD 30 6/6 ČJ, M 2,00 Ano Ne

26-41-L/01 Mechanik elektrotechnik (2651H/01 Elektrikář) 4,0 MT DE - PŠD 30 21/21 ČJ, M 2,00 Ano Ne

33-41-L/01 Operátor dřevařské a nábytkářské výroby (3356H/01 Truhlář) 4,0 MT DE - PŠD 30 7/7 ČJ, M 2,00 Ano Ne

23-51-H/01 Strojní mechanik 3,0 VL DE - PŠD 24 6/6 - 2,70 Ano Ne

23-56-H/01 Obráběč kovů 3,0 VL DE - PŠD 24 9/9 - 2,70 Ano Ne

26-51-H/01 Elektrikář 3,0 VL DE - PŠD 24 32/32 - 2,50 Ano Ne

33-56-H/01 Truhlář 3,0 VL DE - PŠD 24 21/21 - 2,70 Ano Ne

33-56-E/01 Truhlářská a čalounická výroba 3,0 VL DE - PŠD 12 2/0 - 3,50 Ano Ne

DOD: 3.-4.11. a 7.12.2023 a 13.1.2024. Wi-fi, jídelny, školní bufet, tělocvičny. Výuka žáků se SVPU. Vybavení školy: učebna průmyslové automatizace zaměřená na pneumatické a hydraulické
systémy, učebna robotizace, PLC řídící systémy, učebna virtuálního svařování, metrologická laboratoř vybavená 3D měřením. V ekonomických oborech důraz na finanční gramotnost, cizí jazyky, IT,
mezinárodní certifikát z AJ, NJ. Pořádání sportovních akcí. Reprezentace na celorepublikových soutěžích ve všech oborech vzdělání.

#2035 Tab. 9

Základní škola a Praktická škola Chotěboř
Hradební 529, 583 01 Chotěboř Obec: Chotěboř Okres: HB

Ředitel: Mgr. Bc. Drahomíra Danielková, tel. 569 624 502

Kontakt: Mgr. Vilém Bagári, tel. 569 624 584 IČO: 70836329 Cizí jazyky: AJ

E-mail: skola@zs-chotebor.com RedIZO: 600023851 Ubytování: 840 Kč/měsíc

Web: www.zs-chotebor.com Zřizovatel: Kraj Stravování: 2 520 Kč/měsíc

IZO 151037388
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

78-62-C/01 Praktická škola jednoletá (Životem lépe a snadněji) 1,0 JI DE - PŠD, DZŠ 7 4/4 - Ano Ano

78-62-C/02 Praktická škola dvouletá (Co škola naučí, život prověří) 2,0 JI DE - PŠD, DZŠ 7 3/3 - Ano Ano

DOD: 9.11.23 a 11.1.24. Máme svůj internát, jídlo 6x denně ve vlastní jídelně. Ve škole jsou specializ. učebny: domácí práce, cvičná kuchyně i byt, dílna, učebny pro ruční práce, keramická dílna, ICT
učebna, výtvar. ateliér, místnost Snoezelen, tělocvična. Žáci mají dle potřeby k dispozici řadu kompenzač. pomůcek. Ve třídách jsou interaktivní tabule. Při vyučování využíváme nejnovějších výuk.
pomůcek (vzdělávací roboty, programovatel. stavebnice, interaktiv. učebnice, Corinth, 3D brýle pro virtuál. realitu apod.). Máme přírodní učebnu, pozemek na pěstitelské práce, hřiště na kopanou
a míčové hry. Zájmové kroužky: PC, vaření, keramika, hudebně dramatický, sport., gymnastika. Zapojujeme se do růz. projektů. Vyučujeme cizí jazyk - angličtinu.

#2037 Tab. 10

Základní škola a Praktická škola, U Trojice 2104, Havlíčkův Brod
U Trojice 2104, 580 01 Havlíčkův Brod Obec: Havlíčkův Brod Okres: HB

Ředitel: Mgr. Květoslava Kubátová, tel. 569 422 220, 724 020 363

Kontakt: Mgr. Eva Kořínková, tel. 569 420 974, 774 446 556 IČO: 70838593 Cizí jazyky: AJ

E-mail: sekretariat@zsutrojice.cz RedIZO: 600023885 Ubytování:

Web: www.zsutrojice.cz Zřizovatel: Kraj Stravování:

IZO 181035898
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

78-62-C/01 Praktická škola jednoletá 1,0 JI DE - PŠD, DZŠ 4 8/8 - Ano Ano

78-62-C/02 Praktická škola dvouletá 2,0 JI DE - PŠD, DZŠ 6 4/4 - Ano Ano

DOD: listopad 2023. Žákům poskytujeme individuál. péči, máme kvalitní pedagogický sbor se speciálně pedagog. vzděláním. Výuka probíhá v nových učebnách (např. dílny, cvičná kuchyň,
multimediální místnost, PC učebna, venkovní učebna, prostory pro sport atd.). K dispozici je relaxační a terapeutická místnost. V rámci praktické výuky se žáci věnují řemeslným činnostem, pracím
v domácnosti a zahradnickým pracím - máme rozlehlou zahradu se sadem, záhony a skleníkem. Ke kulturnímu vyžití žáků slouží aula, kde pořádáme žákovské koncerty, divadelní představení atd.
Studium: PŠ jednoletá 1-3 roky, PŠ dvouletá 2-4 roky. Výuka cizího jazyka: angličtina (PŠ dvouletá - povinně, PŠ jednoletá - dle zájmu dobrovolně). Další info. o škole na www stánkách.

- 269 -



OKRES JIHLAVA

#2438 Tab. 1

Gymnázium Jihlava
Jana Masaryka 1560/1, 586 01 Jihlava Obec: Jihlava Okres: JI

Ředitel: Mgr. Pavel Suk, tel. 567 579 745

Kontakt: Mgr. Štěpánka Poulová, tel. 567 579 742 IČO: 60545984 Cizí jazyky: AJ, FJ, L, NJ, RJ, ŠJ

E-mail: podatelna@gymnaziumjihlava.cz RedIZO: 600014746 Ubytování:

Web: www.gymnaziumjihlava.cz Zřizovatel: Kraj Stravování:

IZO 108047741
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

79-41-K/81 Gymnázium 8,0 MT DE - ZŠ5 28 128/26 ČJ, M 0 Ne Ano

79-41-K/61 Gymnázium 6,0 MT DE - ZŠ7 28 102/28 ČJ, M 0 Ne Ano

79-41-K/41 Gymnázium 4,0 MT DE - PŠD 84 152/84 ČJ, M 0 Ne Ano

79-42-K/41 Gymnázium se sportovní přípravou 4,0 MT DE - PŠD 28 76/28 ČJ, M, TZ 0 Ano Ne

DOD: čtvrtek 23.11.2023, od 14:00 do 18:00 hodin, čtvrtek 22.2.2024 - od 14:00 do 18.00 hodin. Otevíráme 2 nebo 3 třídy čtyřletého gymnázia, 1 třídu šestiletého gymnázia, 1 třídu osmiletého
gymnázia a 1 třídu čtyřletého gymnázia se sportovní přípravou (pro kmenové sporty atletika, basketbal, fotbal, lední hokej, plavání a volejbal; součástí PZ je talentová zkouška z daného sportu). PZ
jsou formou jednotné přijímací zkoušky (didaktické testy z ČJ a M), součástí hodnocení PZ je prospěch v posledním pololetí ZŠ a úspěchy v soutěžích. Škola nemá svou jídelnu, žáci se stravují
převážně v ŠJ Na Stoupách 3, Jihlava, cena oběda je 40 Kč..

#2447 Tab. 2

Gymnázium Otokara Březiny a Střední odborná škola Telč
Hradecká 235, Telč-Staré Město, 588 56 Telč Obec: Telč Okres: JI

Ředitel: Mgr. Bc. Lenka Procházková, tel. 567 584 552

Kontakt: info@gymnsostelc.cz, tel. 567 584 551 IČO: 60545941 Cizí jazyky: AJ, FJ, NJ

E-mail: info@gymnsostelc.cz RedIZO: 600014754 Ubytování:

Web: www.gymnsostelc.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 650 Kč/měsíc

IZO 108047750
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

79-41-K/81 Gymnázium 8,0 MT DE - ZŠ5 30 47/30 ČJ, M 0 Ne Ano

79-41-K/41 Gymnázium 4,0 MT DE - PŠD 30 79/30 ČJ, M 0 Ne Ano

63-41-M/01 Ekonomika a podnikání 4,0 MT DE - PŠD 30 40/30 ČJ, M 0 Ne Ano

75-31-M/01 Předškolní a mimoškolní pedagogika 4,0 MT DE - PŠD 30 62/30 ČJ, M 0 Ano Ano

DOD: 7.12.2023. V rámci oboru Ekonomika a podnikání nabízí škola zaměření: Cestovní ruch, Veřejná správa

#2439 Tab. 3

Soukromé gymnázium AD FONTES, o.p.s.
Fibichova 909/18, 586 01 Jihlava Obec: Jihlava Okres: JI

Ředitel: Mgr. Milada Papoušková, tel. 567 300 853

Kontakt: Mgr. Milada Papoušková, tel. 731 507 265 IČO: 25571338 Cizí jazyky: AJ, FJ, L, NJ

E-mail: adfontes@iol.cz RedIZO: 600014932 Ubytování:

Web: www.adfontes.cz Zřizovatel: Soukromý subjekt Stravování: 600 Kč/měsíc

IZO 108047911
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

79-41-K/81 Gymnázium 8,0 MT DE - ZŠ5 20 60/22 ČJ, M 1,50 6 000 Ne Ano

DOD: 22.11.2023 a 17. 2. 2024, po telefonické domluvě po celý rok. Na uvolněná místa do kvinty budou přijati žáci 9. ročníku ZŠ přijetím do vyššího ročníku (školné = 15.000,- za šk. rok).

#2441 Tab. 4

FARMEKO- Vyšší odborná škola zdravotnická a Střední odborná škola, s.r.o.
Znojemská 4447/76b, 586 01 Jihlava Obec: Jihlava Okres: JI

Ředitel: Mgr. Lukáš Váca, tel. 775 884 749

Kontakt: studijni@farmeko.cz, tel. 725 392 260 IČO: 25329774 Cizí jazyky: AJ, NJ, RJ

E-mail: reditel@farmeko.cz RedIZO: 600171795 Ubytování:

Web: www.farmeko.cz Zřizovatel: Soukromý subjekt Stravování:

IZO 108047946
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

53-43-M/01 Laboratorní asistent 4,0 MT DE - PŠD 15 50/13 ČJ, M 1,50 17 500 Ano Ne

78-42-M/04 Zdravotnické lyceum 4,0 MT DE - PŠD 15 47/17 ČJ, M 1,50 16 500 Ne Ne

DOD: 14. 11., 7. 12., 6. 1., 16. 1. Přijímací zkoušky nanečisto: 24. 1. 2024, Den středoškolákem: 26. 1. 2024

#2440 Tab. 5

Manažerská akademie - střední odborná škola, s.r.o.
Jiráskova 1559/2, 586 01 Jihlava Obec: Jihlava Okres: JI

Ředitel: Mgr. Roman Vítů, tel. 721 974 099

Kontakt: Mgr. Roman Vítů, tel. 721 974 099 IČO: 25326384 Cizí jazyky: AJ, NJ

E-mail: reditel@mg-akademie.cz RedIZO: 600014827 Ubytování: 1 100 Kč/měsíc

Web: www.mg-akademie.cz Zřizovatel: Soukromý subjekt Stravování:

IZO 108047920
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

63-41-M/01
Ekonomika a podnikání (Průmyslová ekonomika
a mangement)

4,0 MT DE - PŠD 28 52/28 ČJ, M 1,80 18 000 Ne Ne

68-43-M/01 Veřejnosprávní činnost (Mediální komunikace) 4,0 MT DE - PŠD 14 30/14 ČJ, M 1,80 18 000 Ne Ne

68-43-M/01 Veřejnosprávní činnost (Veřejnosprávní činnost) 4,0 MT DE - PŠD 14 30/14 ČJ, M 1,80 18 000 Ne Ne

DOD: 15. 11. 2023, sobota 27. 1. 2024

#3572 Tab. 6

Montessori střední škola, základní škola a mateřská škola Polná
Alej svobody 1247, 588 13 Polná Obec: Polná Okres: JI

Ředitel: Mgr. Lenka Marková, tel. 778 038 699

Kontakt: Ing. Mgr.Marcela Slavíková, tel. 778 095 954 IČO: 08050775 Cizí jazyky: AJ

E-mail: markova.lenka@montessoripolna.cz RedIZO: 691013357 Ubytování:

Web: www.montessoripolna.cz Zřizovatel: Soukromý subjekt Stravování: 1 600 Kč/měsíc

IZO 181132362
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

16-01-M/01 Ekologie a životní prostředí 4,0 MT DE - PŠD 15 6/5 ČJ, M, PO, JI 60 000 Ne Ano

DOD: 12. 1. 2024 k přijímacím zkouškám bude potřeba portfolio

- 270 -



#2455 Tab. 7

Obchodní akademie, Vyšší odborná škola zdravotnická a Střední zdravotnická škola, Střední odborná škola služeb a Jazyková škola s právem státní
jazykové zkoušky Jihlava
Karoliny Světlé 4428/2, 586 01 Jihlava Obec: Jihlava Okres: JI

Ředitel: Mgr. Libor Fasora, tel. 567 587 412

Kontakt: Lenka Stojanová, tel. 567 587 423 IČO: 00836591 Cizí jazyky: AJ, FJ, NJ, RJ, ŠJ

E-mail: sekretariat@ozs-ji.cz RedIZO: 600014894 Ubytování: 1 600 Kč/měsíc

Web: www.ozs-ji.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 2 700 Kč/měsíc

IZO 108047989
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

29-42-M/01 Analýza potravin 4,0 MT DE - PŠD 26 34/30 ČJ, M Ano Ne

53-41-M/03 Praktická sestra 4,0 MT DE - PŠD 60 134/60 ČJ, M Ano Ne

63-41-M/01 Ekonomika a podnikání (management sportu) 4,0 MT DE - PŠD 30 78/30 ČJ, M Ne Ne

63-41-M/02 Obchodní akademie 4,0 MT DE - PŠD 60 185/60 ČJ, M Ne Ano

34-56-L/01 Fotograf 4,0 MT DE - PŠD 22 33/23 ČJ, M Ano Ne

69-41-L/01 Kosmetické služby 4,0 MT DE - PŠD 30 56/30 ČJ, M Ano Ne

53-41-H/01 Ošetřovatel 3,0 VL DE - PŠD 24 33/12 - Ano Ne

65-51-H/01 Kuchař - číšník 3,0 VL DE - PŠD 48 52/42 - Ano Ne

66-51-H/01 Prodavač 3,0 VL DE - PŠD 12 21/17 - Ano Ne

69-51-H/01 Kadeřník 3,0 VL DE - PŠD 30 95/30 - Ano Ne

DOD: 10.11.2023, 12.1.2024 vždy v čase 8.00 až 17.00 hod.. Ostatní termíny - po telefonické domluvě kdykoliv, ubytování na DM. Všechny důležité aktuální informace uvedeny na internetových
stránkách školy www.ozs-ji.cz. Prohlídky školy a informace o studiu a oborech po telefonické domluvě kdykoliv. Informace k oborům a jejich zaměření předají odborníci, kteří mají dlouholeté zkušenosti
s výukou a podporou středoškolského vzdělávání.

#2444 Tab. 8

Soukromá vyšší odborná škola grafická a Střední umělecká škola grafická, s.r.o.
Křížová 124/18, 586 01 Jihlava Obec: Jihlava Okres: JI

Ředitel: MgA. Milan Dušák, tel. 567 310 355, 567 312 076

Kontakt: Mgr. Lubomír Bukáček, tel. 567 310 355, 567 312 076 IČO: 25335022 Cizí jazyky: AJ, FJ, NJ, ŠJ

E-mail: susg@susg.cz RedIZO: 600014851 Ubytování:

Web: www.susg.cz Zřizovatel: Soukromý subjekt Stravování:

IZO 108047938
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

82-41-M/05 Grafický design (Grafický design) 4,0 MT DE - PŠD 28 -/26 PO, TZ, VZ 40 000 Ne Ano

82-41-M/05 Grafický design (Klasická umělecká tvorba) 4,0 MT DE - PŠD 14 -/12 PO, TZ, VZ 35 000 Ne Ano

82-41-M/17 Multimediální tvorba (Animace a game art) 4,0 MT DE - PŠD 26 -/20 PO, TZ, VZ 40 000 Ne Ano

82-41-M/17 Multimediální tvorba (Filmová a fotografická tvorba) 4,0 MT DE - PŠD 16 -/14 PO, TZ, VZ 40 000 Ne Ano

Pravidelné DOD: 8.9., 13.10., 24.11., 8.12., 2023, 5.1.2024, 9.2., 8.3., 19.4. a 17.5. (vždy v Pá od 10:00 hod.). Přihlášky ke studiu do 30. 11. 2023. Termíny PZ - 3. 1. 2024 a 4. 1. 2024. Pro veřejnost
a zájemce o studium škola realizuje přípravné sobotní kurzy Dálkové umělecké akademie, týdenní kurzy Letní výtvarné akademie a v rámci vybraných DOD také zkoušky na nečisto. Více na
www.susg.cz.

#3541 Tab. 9

Střední odborná škola managementu a práva, s.r.o.
Čajkovského 661/25, 586 01 Jihlava Obec: Jihlava Okres: JI

Ředitel: JUDr. Emil Ščuka

Kontakt: Mgr. Zdeňka Bočková, tel. 724 593 137 IČO: 25700901 Cizí jazyky: AJ

E-mail: sosmap.jihlava@seznam.cz RedIZO: 610450671 Ubytování:

Web: sosmap.cz Zřizovatel: Soukromý subjekt Stravování:

IZO 110450680
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

65-51-E/02 Práce ve stravování 2,0 VL DE - ZŠ7 24 10/10 - 12 400 Ne Ne

75-31-M/01 Předškolní a mimoškolní pedagogika 4,0 MT DE - PŠD 24 10/5 - 2,00 15 900 Ne Ne

75-41-M/01 Sociální činnost 4,0 MT DE - PŠD 24 6/6 - 2,00 15 900 Ne Ne

75-41-M/01 Sociální činnost 3,0 MT DA ZM VYU 24 10/10 - 25 000 Ne Ne

DOD:

#2436 Tab. 10

Střední odborná škola sociální u Matky Boží Jihlava
Fibichova 978/67, 586 01 Jihlava Obec: Jihlava Okres: JI

Ředitel: Mgr. Kateřina Šimková, tel. 603 946 083

Kontakt: Anna Brychtová, sekretářka, tel. 739 121 448 IČO: 00380661 Cizí jazyky: AJ, NJ

E-mail: sosmb@sosmb.cz RedIZO: 600014771 Ubytování: 1 000 Kč/měsíc

Web: web.sosmb.cz Zřizovatel: Církev Stravování: 2 260 Kč/měsíc

IZO 110012542
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

75-41-M/01 Sociální činnost 4,0 MT DE - PŠD 60 101/60 ČJ, M, PO 1,80 Ano Ano

53-41-H/01 Ošetřovatel 3,0 VL VE - DZŠ 30 6/6 - Ano Ano

DOD: 10.11.2023 od 8 do 16 hod. a 25.1.2024 od 8 do 16 hod. Cena za 1 oběd 35,- Kč.

- 271 -



#2454 Tab. 11

Střední škola průmyslová, technická a automobilní Jihlava
třída Legionářů 1572/3, 586 01 Jihlava Obec: Jihlava Okres: JI

Ředitel: Ing. Lukáš Venkrbec, tel. 567 574 600

Kontakt: Ing. Lukáš Venkrbec, tel. 567 574 600 IČO: 60545992 Cizí jazyky: AJ, NJ

E-mail: info@ssptaji.cz RedIZO: 600014843 Ubytování:

Web: www.ssptaji.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 800 Kč/měsíc

IZO 108047792
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

18-20-M/01 Informační technologie 4,0 MT DE - PŠD 60 162/93 ČJ, M 0 Ne Ano

23-41-M/01 Strojírenství 4,0 MT DE - PŠD 30 45/45 ČJ, M 0 Ne Ano

26-41-M/01 Elektrotechnika 4,0 MT DE - PŠD 30 98/67 ČJ, M 0 Ano Ano

23-45-L/01 Mechanik seřizovač 4,0 MT DE - PŠD 30 22/21 ČJ, M 0 Ano Ne

26-41-L/01 Mechanik elektrotechnik 4,0 MT DE - PŠD 45 38/37 ČJ, M 0 Ano Ne

39-41-L/01 Autotronik 4,0 MT DE - PŠD 30 68/61 ČJ, M 0 Ano Ano

23-51-H/01 Strojní mechanik (Zámečník) 3,0 VL DE - PŠD 24 9/9 - 0 Ano Ne

23-52-H/01 Nástrojař 3,0 VL DE - PŠD 24 7/6 - 0 Ano Ne

23-55-H/02 Karosář 3,0 VL DE - PŠD 11 41/29 - 0 Ano Ano

23-56-H/01 Obráběč kovů 3,0 VL DE - PŠD 24 16/16 - 0 Ano Ne

23-61-H/01 Autolakýrník 3,0 VL DE - PŠD 12 41/28 - 0 Ano Ano

23-62-H/01 Jemný mechanik (Hodinář) 3,0 VL DE - PŠD 11 14/12 - 0 Ano Ne

23-68-H/01 Mechanik opravář motorových vozidel (Automechanik) 3,0 VL DE - PŠD 60 156/116 - 0 Ano Ano

26-51-H/01 Elektrikář 3,0 VL DE - PŠD 30 49/44 - 0 Ano Ano

26-51-H/02 Elektrikář - silnoproud 3,0 VL DE - PŠD 24 24/24 - 0 Ano Ano

23-43-L/51 Provozní technika 2,0 MT DE NA VYU 20 17/11 ČJ, M 0 Ano Ano

26-41-L/52 Provozní elektrotechnika 2,0 MT DE NA VYU 25 20/18 ČJ, M 0 Ne Ano

39-41-L/51 Autotronik 2,0 MT DE NA VYU 30 28/26 ČJ, M 0 Ano Ano

64-41-L/51 Podnikání 3,0 MT DA NA VYU 30 18/15 ČJ, M 0 Ne Ano

DOD: 9.12.2023, 20.1.2024. Cena za 1 oběd 38 Kč.Škola je držitelem certifikátu ISO 9001:2015. Je zapojena do řady projektů - např. Erasmus+;, spolupracuje s významnými firmami nejen našeho
regionu - např. CZ LOKO, Moravské kovárny, Motorpal, TKZ, Kronospan, Marelli Automotive Lighting, Eberhard Automatizace, Bosch Diesel. Pro zájemce o studium nabízí semináře k PZ.

#2450 Tab. 12

Střední škola stavební Jihlava
Žižkova 1939/20, 586 01 Jihlava Obec: Jihlava Okres: JI

Ředitel: Ing. Markéta Metelková, tel. 567 578 576

Kontakt: Ing. Iveta Čopáková, tel. 567 578 581 IČO: 60545267 Cizí jazyky: AJ

E-mail: info@ssstavji.cz RedIZO: 600171116 Ubytování: 1 000 Kč/měsíc

Web: www.ssstavji.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 2 323 Kč/měsíc

IZO 108047695
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

36-47-M/01 Stavebnictví 4,0 MT DE - PŠD 104/59 ČJ, M Ne Ano

23-55-H/01 Klempíř 3,0 VL DE - PŠD 4/3 - Ano Ano

26-51-H/02 Elektrikář - silnoproud 3,0 VL DE - PŠD 42/25 - 0 Ano Ano

33-56-H/01 Truhlář 3,0 VL DE - PŠD 50/25 - Ano Ano

36-52-H/01 Instalatér 3,0 VL DE - PŠD 42/24 - Ano Ano

36-64-H/01 Tesař 3,0 VL DE - PŠD 19/7 - Ano Ano

36-67-H/01 Zedník 3,0 VL DE - PŠD 22/11 - Ano Ano

36-69-H/01 Pokrývač 3,0 VL DE - PŠD 3/1 - 0 Ano Ano

36-67-E/02 Stavební práce 2,0 VL DE - PŠD 8/5 - Ano Ano

33-42-L/51 Nábytkářská a dřevařská výroba 2,0 MT DE NA VYU 2/0 ČJ, M 0 Ne Ano

36-44-L/51 Stavební provoz 2,0 MT DE NA VYU 4/0 ČJ, M 0 Ne Ano

DOD: 2. 12. 2023. Po telefonické dohodě je osobní návštěva možná kdykoliv. 4-lůžkový pokoj 900,-Kč/měsíc, 3-lůžkový pokoj 1000,- Kč/měsíc. Stravování - cena za oběd 37,-Kč U maturitního oboru
Stavebnictví a nástavbových oborů proběhne jednotná přijímací zkouška pro SŠ. Podrobné podmínky přijímacího řízení budou zveřejněny na webové stránce školy nejpozději do 31.ledna
2024. U všech učebních oborů jsou uchazeči přijímáni na základě výsledků ze ZŠ bez přijímací zkoušky do max. kapacity každého oboru. Podrobné podmínky zdravotní způsobilosti k jednotlivým
oborům jsou zveřejněny na www.ssstavji.cz - složka Přijímací řízení.

#2449 Tab. 13

Střední uměleckoprůmyslová škola Jihlava - Helenín
Hálkova 2917/42, Helenín, 586 01 Jihlava Obec: Jihlava Okres: JI

Ředitel: Mgr. Bc. Silvie Čermáková, tel. 567 584 122

Kontakt: Mgr.A. Miloslava Svobodová, tel. 567 584 142 IČO: 60545976 Cizí jazyky: AJ, FJ, NJ

E-mail: skola@helenin.cz RedIZO: 600014924 Ubytování: 900 Kč/měsíc

Web: www.helenin.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 2 000 Kč/měsíc

IZO 108047784
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

63-41-M/01 Ekonomika a podnikání (Arts management) 4,0 MT DE - PŠD 15 37/20 ČJ, M 0 Ne Ano

82-41-M/01 Užitá malba (Malba a ilustrace) 4,0 MT DE - PŠD 12 92/13 TZ 0 Ano Ano

82-41-M/03 Scénická a výstavní tvorba (Grafika a média) 4,0 MT DE - PŠD 12 66/15 TZ 0 Ano Ano

82-41-M/03 Scénická a výstavní tvorba (Objekt a prostor) 4,0 MT DE - PŠD 12 23/14 TZ 0 Ano Ano

82-41-M/07
Modelářství a návrhářství oděvů (Design oděvu a módních
doplňků)

4,0 MT DE - PŠD 12 42/15 TZ 0 Ano Ano

82-41-M/14 Textilní výtvarnictví (Design interiéru a bytových doplňků) 4,0 MT DE - PŠD 12 45/15 TZ 0 Ano Ano

DOD: Pátek 6. 10. 2023 od 8:00 hod. do 16:00 hod.(16:30 - 19:00 hod. UHEL - studentský festival) a sobota 7.10.2023 od 9:00 hod. do 17:00 hod., v pátek 10.11.2023 od 8:00 hod. do 16:00 hod., ve
středu 10.1.2024 od 8:00 hod. do 17:00 hod. Talentovky nanečisto: sobota 25.11.2023 od 9:00 hod. do 16:00 hod. - potvrzení účasti do 16.11.2023. Termín odevzdání přihlášek u uměleckých oborů je
do 30.11.2023 řediteli SUPŠ. Talentové zkoušky proběhnou 4. a 5. ledna 2024. Odevzdání přihlášek na obor Arts management do 1. 3. 2024. Žáci se mohou zúčastnit výměnných zahraničních pobytů
a zahraničních projektů. Pro žáky 2. a 3. ročníků se vyučuje předmět Fine Art v anglickém jazyce.

- 272 -



#2442 Tab. 14

Škola ekonomiky a cestovního ruchu, soukromá střední odborná škola s.r.o.
Rantířovská 4375/9, 586 01 Jihlava Obec: Jihlava Okres: JI

Ředitel: Ing. David Vítek, tel. 567 309 773

Kontakt: Lenka Vítková, tel. 603 102 015 IČO: 25348931 Cizí jazyky: AJ, FJ, IJ, NJ, RJ, ŠJ

E-mail: skola@secr.cz RedIZO: 600014860 Ubytování: 980 Kč/měsíc

Web: www.secr.cz Zřizovatel: Soukromý subjekt Stravování: 500 Kč/měsíc

IZO 108047954
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

65-42-M/02 Cestovní ruch (Ekonomika a cestovní ruch) 4,0 MT DE - PŠD 20 52/24 ČJ, M 1,60 20 000 Ano Ne

65-42-M/02 Cestovní ruch (Management aktivního volného času) 4,0 MT DE - PŠD 5 5/2 ČJ, M 1,60 20 000 Ano Ne

65-42-M/02 Cestovní ruch (Mediální marketing cestovního ruchu) 4,0 MT DE - PŠD 5 7/4 ČJ, M 1,60 20 000 Ano Ne

68-43-M/01
Veřejnosprávní činnost (Právní administrativa a evropská
integrace)

4,0 MT DE - PŠD 30 34/18 ČJ, M 1,60 20 000 Ano Ano

75-31-M/01
Předškolní a mimoškolní pedagogika (Učitel/ka mateřské
školy)

4,0 MT DE - PŠD 30 93/30 ČJ, M 1,50 20 000 Ano Ne

41-51-H/02 Včelař (Včelař - zpracovatel včelích produktů) 2,0 VL KS - PŠD, DZŠ 15 15/15 PO 15 000 Ano Ano

75-31-M/01
Předškolní a mimoškolní pedagogika (Učitel/ka mateřské
školy)

5,0 MT DA - DZŠ, VYU 15 PO 20 000 Ano Ne

75-31-M/01
Předškolní a mimoškolní pedagogika (Učitel/ka mateřské
školy)

2,0 MT DA ZM
MAT, BC,

MGR
60 293/60 PO 20 000 Ano Ne

DOD: čtvrtek 2.11.2023 od 8:00 do 15:00, sobota 13.1.2024 od 9:00 do 13:00. Pro obor Učitel/ka MŠ provozujeme vlastní mateřskou školu. V oborech Ekonomika a CR bohatá praxe, cestování, široký
výběr jazyků. Obor Právní administrativa je doplněn o evropsou integraci. V oboru Man. aktivního VČ si vyzkoušíte řadu sportovních aktivit, v oboru Med. marketing je praxe v novinách, rozhlase i TV.

#2453 Tab. 15

TRIVIS - Střední škola veřejnoprávní a Vyšší odborná škola bezpečnosti silniční dopravy Jihlava, s.r.o.
Brněnská 2386/68, 586 01 Jihlava Obec: Jihlava Okres: JI

Ředitel: Ing. Dušan Hasoň, tel. 724 829 374

Kontakt: Martina Ullmannová, tel. 602 712 295 IČO: 27711234 Cizí jazyky: AJ, NJ, RJ

E-mail: jihlava@trivis.cz RedIZO: 651036232 Ubytování: 1 200 Kč/měsíc

Web: www.trivisjihlava.cz Zřizovatel: Soukromý subjekt Stravování: 500 Kč/měsíc

IZO 151036268
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

68-42-M/01 Bezpečnostně právní činnost (Bezpečnostně právní činnost) 4,0 MT DE - PŠD 60 177/82 ČJ, M 1,80 18 400 Ano Ne

DOD: Sobota 25.11.2023 od 8:30 do 14:00 hod. (včetně ukázek sebeobrany, střelecká příprava, kriminalistické metody, atd.), pátek 12.1.2024 od 13:00 do 17:00 hod. (včetně ukázek sebeobrany,
střelecká příprava, kriminalistické metody atd.).

#2437 Tab. 16

Střední odborná škola a Střední odborné učiliště a Základní školaTřešť
K Valše 1251/38, 589 01 Třešť Obec: Třešť Okres: JI

Ředitel: Mgr. Ing. Karel Matějů, tel. 724 004 510

Kontakt: Ing. Marie Čejková, tel. 567 112 852 IČO: 48461636 Cizí jazyky: AJ, NJ

E-mail: sskola@outlook.cz RedIZO: 600014908 Ubytování: 1 000 Kč/měsíc

Web: www.sskola-trest.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 1 800 Kč/měsíc

IZO 110036891
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

29-54-H/01 Cukrář 3,0 VL DE - PŠD 25 18/18 - 0 Ano Ano

29-56-H/01 Řezník - uzenář 3,0 VL DE - PŠD 25 4/4 - 0 Ano Ano

33-56-H/01 Truhlář 3,0 VL DE - PŠD 25 6/6 - 0 Ano Ano

41-52-H/01 Zahradník 3,0 VL DE - PŠD 25 13/13 - 0 Ano Ano

65-51-H/01 Kuchař - číšník 3,0 VL DE - PŠD 25 8/8 - 0 Ano Ano

23-51-E/01 Strojírenské práce 3,0 VL DE - PŠD 14 4/4 - 0 Ano Ano

29-51-E/01 Potravinářská výroba (Cukrářské práce) 3,0 VL DE - PŠD 14 16/16 - 0 Ano Ano

29-51-E/01 Potravinářská výroba (Řeznické a uzenářské práce) 3,0 VL DE - PŠD 14 1/1 - 0 Ano Ano

33-56-E/01 Truhlářská a čalounická výroba (Truhlář, truhlářská výroba) 3,0 VL DE - PŠD 14 6/6 - 0 Ano Ano

36-67-E/01 Zednické práce 3,0 VL DE - PŠD 14 1/1 - 0 Ano Ano

41-52-E/01 Zahradnické práce 3,0 VL DE - PŠD 14 13/13 - 0 Ano Ano

65-51-E/01 Stravovací a ubytovací služby 3,0 VL DE - PŠD 14 9/9 - 0 Ano Ano

75-41-E/01 Pečovatelské služby 3,0 VL DE - PŠD 14 7/7 - 0 Ano Ano

64-41-L/51 Podnikání 2,0 MT DE NA VYU 25 19/10 ČJ, M 0 Ne Ano

IZO 110036891
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

36-67-E/01 Zednické práce 3,0 VL DE - PŠD - Ano Ano

36-67-E/01 Zednické práce 3,0 VL DE - PŠD - Ne Ne

- 273 -



OKRES PELHŘIMOV

#2306 Tab. 1

Gymnázium a Obchodní akademie Pelhřimov
Jirsíkova 244, 393 01 Pelhřimov Obec: Pelhřimov Okres: PE

Ředitel: Mgr. Aleš Petrák, tel. 565 301 940 (GY), 565 301 730 (OA)

Kontakt: Mgr. Daňhelová, Ing. Marešová, tel. 565 301 942, 565 301 728 IČO: 62540009 Cizí jazyky: AJ, FJ, L, NJ, RJ, ŠJ

E-mail: petrak@gyoa.cz RedIZO: 600008436 Ubytování:

Web: www.gyoa.cz Zřizovatel: Kraj Stravování:

IZO 000072753
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

79-41-K/81 Gymnázium 8,0 MT DE - ZŠ5 26 75/26 ČJ, M Ne Ano

79-41-K/41 Gymnázium 4,0 MT DE - PŠD 60 81/60 ČJ, M Ne Ano

63-41-M/02
Obchodní akademie (Podnikání a veřejná správa nebo
multimédia)

4,0 MT DE - PŠD 30 66/28 ČJ, M Ne Ano

78-42-M/02 Ekonomické lyceum (Cizí jazyky nebo sociální činnost) 4,0 MT DE - PŠD 45 75/45 ČJ, M Ne Ano

DOD: 29.11.2023 (pro gymnázium i pro obchodní akademii). Přijímací zkoušky nanečisto pro osmileté gymnázium. Přípravné kurzy k přijímačkám pro GY i pro OA - informace na webových stránkách.
Zaměření: u oboru obchodní akademie lze vybrat ze dvou zaměření - podnikání a veřejná správa nebo multimédia, u oboru ekonomické lyceum lze vybrat od druhého ročníku zaměření cizí jazyky nebo
sociální činnost. Stravování (popřípadě i ubytování) zajištěno v SPŠ SOU Pelhřimov.

#2298 Tab. 2

Gymnázium dr. A. Hrdličky, Humpolec, Komenského 147
Komenského 147, 396 01 Humpolec Obec: Humpolec Okres: PE

Ředitel: Mgr. Jiří Dalík, tel. 565 502 213

Kontakt: Mgr. Kamila Zachová, tel. 565 502 212 IČO: 62540041 Cizí jazyky: AJ, FJ, NJ

E-mail: red@gymhu.cz RedIZO: 600008410 Ubytování: 1 800 Kč/měsíc

Web: www.gymhu.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 700 Kč/měsíc

IZO 000367761
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

79-41-K/81 Gymnázium 8,0 MT DE - ZŠ5 30 86/30 ČJ, M Ne Ano

79-41-K/41 Gymnázium 4,0 MT DE - PŠD 30 61/30 ČJ, M Ne Ano

DOD: 29.11.2023

#2299 Tab. 3

Gymnázium Pacov
Hronova 1079, 395 01 Pacov Obec: Pacov Okres: PE

Ředitel: Mgr. Josef Novák, tel. 565 443 764

Kontakt: Věra Přibylová, tel. 565 442 911 IČO: 03620280 Cizí jazyky: AJ, NJ

E-mail: gpacov@email.cz RedIZO: 691007551 Ubytování:

Web: www.gpacov.cz Zřizovatel: Obec Stravování:

IZO 000584118
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

79-41-K/61 Gymnázium 6,0 MT DE - ZŠ7 30 40/30 ČJ, M Ne Ano

DOD: 28.11.2023 (14:00 - 18:00) Renovované učebny a laboratoř, technologické centrum 3D tisku, individualizace výuky. Výuka AJ s rodilými mluvčími, zahraniční aktivity žáků

#2302 Tab. 4

Česká zemědělská akademie v Humpolci, střední škola
Školní 764, 396 01 Humpolec Obec: Humpolec Okres: PE

Ředitel: Mgr. Otakar Březina, tel. 565 532 069

Kontakt: Ing. Josef Horní, tel. 775 749 782; 565 532 069 IČO: 62540050 Cizí jazyky: AJ

E-mail: cer@cza-hu.cz RedIZO: 600008479 Ubytování: 1 100 Kč/měsíc

Web: www.cza-hu.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 2 600 Kč/měsíc

IZO 000073059
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

41-41-M/01 Agropodnikání (Ekologické a konvenční zemědělství) 4,0 MT DE - PŠD 30 28/20 ČJ, M 2,00 Ano Ne

41-41-M/01 Agropodnikání (Chov koní a jezdectví) 4,0 MT DE - PŠD 30 26/20 ČJ, M 2,00 Ano Ne

41-43-M/02 Chovatelství (Kynologie) 4,0 MT DE - PŠD 30 61/30 ČJ, M 2,00 Ano Ne

41-45-M/01 Mechanizace a služby 4,0 MT DE - PŠD 30 28/20 ČJ, M 2,00 Ano Ne

23-68-H/01 Mechanik opravář motorových vozidel (Automechanik) 3,0 VL DE - PŠD 30 24/24 - Ano Ne

36-52-H/01 Instalatér 3,0 VL DE - PŠD 12 11/11 - Ano Ne

36-64-H/01 Tesař 3,0 VL DE - PŠD 10 - Ano Ne

41-51-H/01 Zemědělec - farmář 3,0 VL DE - PŠD 24 43/24 - Ano Ne

41-53-H/02 Jezdec a chovatel koní 3,0 VL DE - PŠD 24 45/24 - Ano Ne

41-55-H/01 Opravář zemědělských strojů 3,0 VL DE - PŠD 30 49/30 - Ano Ne

DOD: 16.11.2023, 17.11.2023 a 10.1.2024 Výuka probíhá i na pracovišti ve Světlé nad Sázavou Cena oběda činí 47 Kč

#2305 Tab. 5

Soukromá střední škola pedagogiky a sociálních služeb, s.r.o.
Obrataň 148, 394 12 Obrataň Obec: Obrataň Okres: PE

Ředitel: Mgr. František Vostarek, tel. 774 452 044

Kontakt: Mgr. František Vostarek, tel. 774 452 044 IČO: 24696196 Cizí jazyky: AJ, NJ, RJ

E-mail: vostarek.frantisek@sspobratan.cz RedIZO: 691002584 Ubytování:

Web: www.sspobratan.cz Zřizovatel: Soukromý subjekt Stravování:

IZO 181024829
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

75-31-M/01 Předškolní a mimoškolní pedagogika 4,0 MT DA - DZŠ 60 52/30 ČJ, M 21 800 Ne Ne

75-31-M/01 Předškolní a mimoškolní pedagogika 2,0 MT DA ZM MAT 250 492/251 - 21 800 Ne Ne

- 274 -



#2301 Tab. 6

Střední průmyslová škola a Střední odborné učiliště Pelhřimov
Friedova 1469, 393 01 Pelhřimov Obec: Pelhřimov Okres: PE

Ředitel: Bc. Lukáš Tříska, tel. 565 349 425

Kontakt: Jana Kapounová, tel. 565 349 420 IČO: 14450470 Cizí jazyky: AJ

E-mail: skola@spssou-pe.cz RedIZO: 600008487 Ubytování: 1 200 Kč/měsíc

Web: www.spssou-pe.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 2 000 Kč/měsíc

IZO 000072869
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

18-20-M/01 Informační technologie 4,0 MT DE - PŠD 30 39/16 ČJ, M Ano Ano

23-41-M/01 Strojírenství 4,0 MT DE - PŠD 30 14/8 ČJ, M Ano Ano

23-45-M/01 Dopravní prostředky (Silniční doprava) 4,0 MT DE - PŠD 30 17/11 ČJ, M Ano Ano

23-45-L/01 Mechanik seřizovač 4,0 MT DE - PŠD 30 7/0 ČJ, M Ano Ano

26-41-L/01 Mechanik elektrotechnik 4,0 MT DE - PŠD 30 35/21 ČJ, M Ano Ano

31-43-L/01 Oděvní technik (Technik módy - návrhářství) 4,0 MT DE - PŠD 20 9/7 ČJ, M Ano Ano

33-41-L/01 Operátor dřevařské a nábytkářské výroby 4,0 MT DE - PŠD 25 7/3 ČJ, M Ano Ano

23-51-H/01 Strojní mechanik (Zámečník) 3,0 VL DE - PŠD 30 21/11 - Ano Ano

23-56-H/01 Obráběč kovů 3,0 VL DE - PŠD 30 11/0 - Ano Ano

23-68-H/01 Mechanik opravář motorových vozidel (Automechanik) 3,0 VL DE - PŠD 30 24/17 - Ano Ano

26-51-H/01 Elektrikář 3,0 VL DE - PŠD 40 40/23 - Ano Ano

31-58-H/01 Krejčí 3,0 VL DE - PŠD 25 1/0 - Ano Ano

33-56-H/01 Truhlář 3,0 VL DE - PŠD 30 19/9 - Ano Ano

41-51-H/01 Zemědělec - farmář 3,0 VL DE - PŠD 24 22/13 - Ano Ano

41-55-H/01 Opravář zemědělských strojů 3,0 VL DE - PŠD 30 17/4 - Ano Ano

69-51-H/01 Kadeřník 3,0 VL DE - PŠD 30 33/24 - Ano Ano

64-41-L/51 Podnikání 2,0 MT DE NA VYU 60 40/20 ČJ, M Ne Ano

23-51-H/01 Strojní mechanik (Zámečník) 3,0 VL DA - VYU 20 0/0 - Ano Ano

26-51-H/01 Elektrikář 3,0 VL DA - VYU 20 13/13 - Ano Ano

31-58-H/01 Krejčí 3,0 VL DA - VYU 20 4/4 - Ano Ano

DOD: Pelhřimov, Kamenice nad Lipou - 7.11.2023 a 13.1.2024 Informace o stravování: Pelhřimov a Kamenice nad Lipou: snídaně 46 Kč (zahrnuje svačinu), oběd 39 Kč, večeře 44 Kč (zahrnuje
1. a 2. večeři) Info k ubytování: Pelhřimov, Kamenice nad Lipou - 1200 Kč/ měsíc

#2303 Tab. 7

Střední škola informatiky a cestovního ruchu SČMSD Humpolec, s.r.o.
Hradská 276, 396 01 Humpolec Obec: Humpolec Okres: PE

Ředitel: Ing. Olga Krankusová, tel. 735 163 160

Kontakt: info@stredniskola.com, tel. 775 154 160 IČO: 48200948 Cizí jazyky: AJ, RJ, ŠJ

E-mail: reditelka@stredniskola.com RedIZO: 600008509 Ubytování: 1 000 Kč/měsíc

Web: www.stredniskola.com Zřizovatel: Soukromý subjekt Stravování: 800 Kč/měsíc

IZO 107830396
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

18-20-M/01 Informační technologie 4,0 MT DE - PŠD 25 41/31 ČJ, M 8 400 Ano Ano

66-41-L/01 Obchodník 4,0 MT DE - PŠD 25 27/20 ČJ, M 8 400 Ano Ano

26-59-H/01 Spojový mechanik (Mechanik digitálních sítí) 3,0 VL DE - PŠD 15 17/17 - 6 000 Ano Ano

34-53-H/01 Reprodukční grafik 3,0 VL DE - PŠD 15 32/15 - 6 000 Ano Ano

65-51-H/01 Kuchař-číšník 3,0 VL DE - PŠD 15 6/6 - 6 000 Ano Ano

66-51-H/01 Prodavač 3,0 VL DE - PŠD 15 3/3 - 3 000 Ano Ano

64-41-L/51 Podnikání 2,0 MT DI NA VYU 0 2/0 ČJ, M 12 000 Ano Ano

75-31-M/01 Předškolní a mimoškolní pedagogika 2,0 MT KS ZM MAT 80 190/88 - 19 200 Ano Ano

DOD: Projektový - 24.11.2023 - od 9 do 16 hodin Informace pro zájemce o studium spojené s prohlídkou školy každé pondělí od 15.00 do 17.00 hodin. Těšíme se na setkání na přehlídkách středních
škol v Havlíčkově Brodě, Jihlavě a Pelhřimově. Sledujte prosím naše webové stránky: www.stredniskola.com

#2304 Tab. 8

Vyšší odborná škola a Střední škola hotelová SČMSD Pelhřimov, s.r.o.
Slovanského bratrství 1664, 393 01 Pelhřimov Obec: Pelhřimov Okres: PE

Ředitel: Mgr. Libor Capák, tel. 724 857 532, 565 350 627

Kontakt: Blanka Vlčková - sekretariát, tel. 565 350 626 IČO: 48200930 Cizí jazyky: AJ, FJ, IJ, NJ, RJ

E-mail: lcapak@hs-pe.cz RedIZO: 600008461 Ubytování: 1 100 Kč/měsíc

Web: www.hs-pe.cz Zřizovatel: Soukromý subjekt Stravování: 950 Kč/měsíc

IZO 110033795
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

37-42-M/01 Logistické a finanční služby 4,0 MT DE - PŠD 12 1/0 ČJ, M Ne Ne

65-42-M/01 Hotelnictví 4,0 MT DE - PŠD 25 19/19 ČJ, M Ano Ne

29-53-H/01 Pekař 3,0 VL DE - PŠD 6 7/7 - Ano Ne

29-54-H/01 Cukrář 3,0 VL DE - PŠD 15 31/31 - Ano Ne

65-51-H/01 Kuchař-číšník 3,0 VL DE - PŠD 30 25/25 - Ano Ne

64-41-L/51 Podnikání 2,0 MT DE NA VYU 20 25/15 ČJ, M Ne Ano

DOD: 11-12/2023 - ukázky praktické a odborné výuky, prezentace všech oborů se zapojením žáků. V areálu jídelna, cukrářská dílna, laboratorní kuchyň, odborné učebny a DM, bezbariérový přístup.
Kurzy: barmanský, carvingu, studené kuchyně, sommeliérský, baristický. Bez školného pro všechny obory. Nově obor Logistické a finanční služby, obor Pekař ve spolupráci s firmou Adélka a.s.
Zrekonstruované a nově vybavené učebny. Nabídka zahraniční praxe a účast žáků v projektu ERASMUS+. Pořádání gastroakcí (firemní akce, svatby, oslavy), LVVZ, vodáckého a cyklistického kurzu
a odborných exkurzí. Lze absolvovat zkoušky profesní kvalifikace (Příprava pokrmů teplé kuchyně, Příprava studené kuchyně, Příprava minutek, Složitá obsluha hostů).

#3516 Tab. 9

Střední odborná škola a Střední odborné učiliště Třešť, Pracoviště Černovice
Mariánské náměstí 72, 394 94 Černovice Obec: Černovice Okres: PE

Ředitel: Mgr. Ing. Karel Matějů, tel. 565 492 226

Kontakt: Mgr. Martina Kyrianová, tel. 606 367 221 IČO: 48461636 Cizí jazyky: AJ

E-mail: ou.prs.cernovice@iol.cz RedIZO: 600014908 Ubytování: 920 Kč/měsíc

Web: www.uciliste-cernovice.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 2 700 Kč/měsíc

IZO 110036891
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

23-51-E/01 Strojírenské práce 3,0 VL DE - PŠD 14 3/0 - Ano Ano

29-51-E/01 Potravinářská výroba 3,0 VL DE - PŠD 14 8/6 - Ano Ano

33-56-E/01 Truhlářská a čalounická výroba 3,0 VL DE - PŠD 14 7/7 - Ano Ano

36-67-E/01 Zednické práce 3,0 VL DE - PŠD 14 1/1 - Ano Ano

65-51-E/01 Stravovací a ubytovací služby 3,0 VL DE - PŠD 14 8/6 - Ano Ano

75-41-E/01 Pečovatelské služby 3,0 VL DE - PŠD 14 5/3 - Ano Ano

78-62-C/02 Praktická škola dvouletá 2,0 JI DE - PŠD 8 4/4 - Ano Ano

- 275 -



#3514 Tab. 10

Střední odborná škola, Střední odborné učiliště a Základní škola Třešť, Pracoviště Černovice
Dobešovská 1, 394 94 Černovice Obec: Černovice Okres: PE

Ředitel: Ing.Mgr. Matějů Karel, tel. 567 112 835

Kontakt: Mgr. Kratochvílová Lenka, tel. 565 427 148 IČO: 48461636 Cizí jazyky: AJ

E-mail: info@zss-cernovice.cz RedIZO: 600014908 Ubytování: 920 Kč/měsíc

Web: www.zss-cernovice.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 2 700 Kč/měsíc

IZO 110036891
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

78-62-C/01 Praktická škola jednoletá 1,0 JI DE - PŠD 4 0/0 - Ano Ano

78-62-C/02 Praktická škola dvouletá 2,0 JI DE - PŠD 4 2/2 - Ano Ano

DOD: prohlídka školy telefonické dohodě. Informace o stravování: cena za jeden oběd: 39,-

- 276 -



OKRES TŘEBÍČ

#3246 Tab. 1

Gymnázium Třebíč
Masarykovo nám. 116/9, Horka-Domky, 674 01 Třebíč Obec: Třebíč Okres: TR

Ředitel: RNDr. Alice Burešová, tel. 568 844 679

Kontakt: Mgr. Lenka Chybová, tel. 568 840 815 IČO: 60418435 Cizí jazyky: AJ, FJ, L, NJ, RJ

E-mail: gymnazium.trebic@gtr.cz RedIZO: 600015343 Ubytování:

Web: www.gtr.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 600 Kč/měsíc

IZO 000559237
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

79-41-K/81 Gymnázium 8,0 MT DE - ZŠ5 30 142/30 ČJ, M Ne Ano

79-41-K/41 Gymnázium 4,0 MT DE - PŠD 90 171/90 ČJ, M Ne Ano

DOD: 19. 10. 2023, 24. 1. 2024. Informace o stravování - Centrální školní jídelna, cena oběda 28 Kč nebo 30 Kč dle věku, škola doplácí 11 Kč. GTR pořádá přípravné kurzy k přijímacím zkouškám.
Umožňuje značnou volitelnost předmětů. Ve 3. ročníku je 6 volitelných hodin a ve 4. ročníku 13, které žákům umožňují individuální profesní zaměření. Absolventi mají velkou úspěšnost přijetí na VŠ
v žádaných oborech na fakultách lékařských, právnických, FJFI, VŠE, ČVUT apod.

#3245 Tab. 2

Katolické gymnázium Třebíč
Otmarova 30/22, Jejkov, 674 01 Třebíč Obec: Třebíč Okres: TR

Ředitel: Ing. Mgr. Vít Feldbabel, tel. 561 207 113, 605 525 218

Kontakt: Mgr. Hana Polanecká, tel. 561 207 112 IČO: 44065663 Cizí jazyky: AJ, FJ, IJ, L, NJ, RJ, ŠJ

E-mail: kancelar@kgtrebic.cz RedIZO: 600015327 Ubytování:

Web: www.kgtrebic.cz Zřizovatel: Církev Stravování:

IZO 044065663
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

79-41-K/81 Gymnázium 8,0 MT DE - ZŠ5 30 131/30 ČJ, M Ne Ano

79-41-K/41 Gymnázium 4,0 MT DE - PŠD 30 86/30 ČJ, M Ne Ano

DOD: 19. 10. 2023 a 30. 1. 2024, návštěva možná kdykoli po telefonické domluvě. Katolické gymnázium Třebíč je moderní všeobecné gymnázium poskytující komplexní přípravu na všechny typy VŠ
s důrazem na osobnostní rozvoj a výuku jazyků (rodilí mluvčí, jazykové kurzy a výměnné pobyty). Velký výběr volitelných předmětů, bohatá nabídka mimoškolních aktivit v rámci školního klubu,
střediska volného času a Studentského klubu Halahoj, z. s., firemní a sociální stáže, příjemné prostředí a rodinná atmosféra. Možnost stravování v Centrální školní jídelně Třebíč.

#3249 Tab. 3

Akademie práva, pedagogiky a podnikání, s.r.o. Střední škola Třebíč
Znojemská 1027/23, Horka-Domky, 674 01 Třebíč Obec: Třebíč Okres: TR

Ředitel: Ing. Renata Hrušková, MBA, tel. 777 732 772

Kontakt: Mgr. Leszek Ciešlak, tel. 608 772 222 IČO: 25325531 Cizí jazyky: AJ, NJ, RJ

E-mail: renata.hruskova@appptrebic.cz RedIZO: 600015360 Ubytování:

Web: www.appptrebic.cz Zřizovatel: Soukromý subjekt Stravování:

IZO 110012283
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

68-43-M/01 Veřejnosprávní činnost 4,0 MT DE - PŠD 15 23/13 ČJ, M 2,00 17 500 Ano Ne

75-31-M/01 Předškolní a mimoškolní pedagogika 4,0 MT DE - PŠD 20 38/19 ČJ, M 2,00 20 500 Ano Ne

68-43-M/01 Veřejnosprávní činnost 4,0 MT DA - DZŠ 15 13/11 ČJ, M 2,00 17 500 Ano Ne

75-31-J/01 Pedagogika pro asistenty ve školství 2,0 ZZ DA - DZŠ 20 9/9 - 2,50 17 500 Ano Ne

64-41-L/51 Podnikání 2,0 MT DE NA VYU 15 13/11 ČJ, M 2,50 17 500 Ano Ne

64-41-L/51 Podnikání 3,0 MT DA NA VYU 15 10/10 ČJ, M 2,50 17 500 Ano Ne

75-31-M/01 Předškolní a mimoškolní pedagogika 2,0 MT DA ZM MAT 50 82/51 - 2,00 20 500 Ano Ne

DOD: Kdykoli po domluvě. Vlastní stravování škola neposkytuje, v případě zájmu zajišťuje. Škola nově nabízí 4leté denní studium oboru Předškolní a mimoškolní pedagogika a zkrácené 2leté dálkové
studium téhož oboru (pro uchazeče, jež mají střední vzdělání ukončené maturitní zkouškou) a denní studium oboru Podnikání se zaměřením na design interiérů (nutno doložit výuční list z 3letého
učebního oboru). 4leté dálkové studium oboru Veřejnosprávní činnost je určeno pro dospělé se základním vzděláním. Dálkové studium oboru Podnikání je nástavbovým studiem, uchazeči musí doložit
výuční list z 3letého učebního oboru. Počet konzultací u dálkového studia činí 220 hodin/rok.

#3250 Tab. 4

Gymnázium a Střední odborná škola, Moravské Budějovice,Tyršova 365
Tyršova 365, 676 02 Moravské Budějovice Obec: Moravské Budějovice Okres: TR

Ředitel: Mgr. František Dubský, tel. 736 484 606

Kontakt: Mgr. František Dubský, tel. 568 408 056 IČO: 60418427 Cizí jazyky: AJ, FJ, NJ, RJ

E-mail: skola@gymsosmb.cz RedIZO: 600015335 Ubytování: 900 Kč/měsíc

Web: www.gymsosmb.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 950 Kč/měsíc

IZO 044065485
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

79-41-K/61 Gymnázium 6,0 MT DE - ZŠ7 20 51/20 ČJ, M Ne Ano

79-41-K/41 Gymnázium 4,0 MT DE - PŠD 60 58/58 ČJ, M Ne Ano

68-43-M/01 Veřejnosprávní činnost 4,0 MT DE - PŠD 30 44/30 ČJ, M Ne Ano

75-41-M/01 Sociální činnost 4,0 MT DE - PŠD 30 34/30 ČJ, M Ano Ne

DOD: 30. 11. 2023 nebo kdykoli po předchozí domluvě. Přípravný kurz k přijímacím zkouškám únor-březen 2024. Obor 79-41-K/61 Gymnázium - studium s rozšířenou výukou jazyků a informatiky.
Datová schránka: 28gtrav

#3253 Tab. 5

Obchodní akademie Dr. Albína Bráfa, Hotelová škola a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky Třebíč
Sirotčí 63/4, Jejkov, 674 01 Třebíč Obec: Třebíč Okres: TR

Ředitel: Mgr. Kamil Novák, tel. 566 780 251

Kontakt: Ing. Marie Bendová, tel. 566 780 252, 603 208 087 IČO: 66610699 Cizí jazyky: AJ, NJ, RJ

E-mail: bendova@oahstrebic.cz RedIZO: 610250451 Ubytování: 1 200 Kč/měsíc

Web: www.oahstrebic.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 2 500 Kč/měsíc

IZO 110250460
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

63-41-M/02 Obchodní akademie 4,0 MT DE - PŠD 90 158/78 ČJ, M Ne Ano

65-42-M/01 Hotelnictví (Hotelnictví a turismus) 4,0 MT DE - PŠD 30 37/18 ČJ, M Ano Ano

65-42-M/02 Cestovní ruch 4,0 MT DE - PŠD 30 78/30 ČJ, M Ne Ano

78-42-M/02 Ekonomické lyceum 4,0 MT DE - PŠD 30 ČJ, M Ne Ano

29-54-H/01 Cukrář 3,0 VL DE - PŠD 30 43/27 - Ano Ano

34-53-H/01 Reprodukční grafik 3,0 VL DE - PŠD 30 59/22 - Ne Ano

65-51-H/01 Kuchař - číšník 3,0 VL DE - PŠD 30 38/21 - Ano Ano

66-51-H/01 Prodavač 3,0 VL DE - PŠD 18 27/13 - Ano Ano

66-52-H/01 Aranžér (Designér v reklamě) 3,0 VL DE - PŠD 26 49/26 - Ano Ano

69-51-H/01 Kadeřník 3,0 VL DE - PŠD 30 70/30 - Ano Ano

64-41-L/51 Podnikání 2,0 MT DE NA VYU 30 79/30 ČJ, M Ne Ano

DOD: 19. 10. 2023, 13. 12. 2023 Vánoční výstava, 23. 1. 2024 Přijímačky nanečisto, Junior show-květen 2024 (bude upřesněno na www.oahstrebic.cz). Ve školním roce 2024/25 škola plánuje otevřít
nový maturitní obor Ekonomické lyceum. Cena za oběd 40 Kč, celodenní strava 110 Kč. Zaměření obchodní akademie-všeobecná ekonomika, veřejná správa, sportovní management (2 tělocvičny, 2
posilovny, trenérské licence). Škola pořádá prezentační akce, soutěže a přehlídky, pro studenty zabezpečuje stáže v zemích EU (Irsko, Španělsko, Portugalsko, Rakousko). Odborné praxe probíhají ve
špičkových zařízeních, např. hrady Karlštejn, Rožmberk, Konopiště, firma Mann Hummel atd. Kurzy-barmanské, cukrářské, studená kuchyně, vyřezávání ovoce a zeleniny. Možnost mezinárodních
jazykových zkoušek Cambridge English - FCE, PET. Jazyková škola (JŠ) nabízí jednoleté denní pomaturitní studium AJ a NJ, přípravný kurz ke státním jazykovým zkouškám. Studenti JŠ maturující ve
školním roce 2023/2024 si při studiu zachovají statut studenta.

- 277 -



#3254 Tab. 6

Soukromá střední škola zemědělská s.r.o.
Pozďatín 83, 675 03 Pozďatín Obec: Pozďatín Okres: TR

Ředitel: Bc. Martina Patáková, tel. 604 223 860

Kontakt: Markéta Chytková, tel. 733 611 651 IČO: 04356217 Cizí jazyky: AJ

E-mail: info@agroskola.eu RedIZO: 691009465 Ubytování: 1 200 Kč/měsíc

Web: www.agroskola.eu Zřizovatel: Soukromý subjekt Stravování:

IZO 181078988
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

41-04-M/01 Rostlinolékařství 4,0 MT DE - PŠD 5 18/9 ČJ, M Ano Ano

41-43-M/02 Chovatelství 4,0 MT DE - PŠD 5 10/5 ČJ, M Ano Ano

41-51-H/01 Zemědělec - farmář 3,0 VL DE - PŠD 10 10/10 - Ano Ano

DOD: 13.11. 2023 a 15.1.2024 od 15:00 do 17:00 hod., po domluvě kdykoli. Obědy a večeře jsou zajištěny přes Centrální jídelnu v Třebíči. Ubytovaní žáci mají v Domově mládeže zajištěno celodenní
stravování: snídani, dop. a odpol. svačinu, oběd a dvě večeře. Výuka probíhá v areálu školy v Pozďatíně - škola, školní statek (koně, ovce), skleník, fóliovníky, domov mládeže. Výhody studia: bez
školného, motivační stipendia, podpora žáků na vysokých školách, uplatnění absolventů, řidičské oprávnění B,T. Ranní doprava z Třebíče je zajištěna školním autobusem. Škola spolupracuje s ovčí
Farmou Ostrovec s.r.o., která sídlí přímo v obci Pozďatín, kam žáci chodí na odbornou praxi. Další praxe je zajištěna v různých zemědělských firmách ve skupině AGRO 2000 s.r.o. Škola úzce
spolupracuje na různých aktivitách s Mendelovou univerzitou v Brně, kam míří největší počet zájemců o vysokoškolské studium.

#3251 Tab. 7

Střední průmyslová škola Třebíč
Manž. Curieových 734, Nové Dvory, 674 01 Třebíč Obec: Třebíč Okres: TR

Ředitel: Ing. Petra Hrbáčková, tel. 568 832 200, 731 681 694

Kontakt: Mgr. Alena Cahová, tel. 568 832 202, 731 681 693 IČO: 66610702 Cizí jazyky: AJ, NJ, RJ

E-mail: office@spst.cz RedIZO: 610250574 Ubytování: 1 200 Kč/měsíc

Web: www.spst.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 2 200 Kč/měsíc

IZO 110250591
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

18-20-M/01 Informační technologie 4,0 MT DE - PŠD 50 125/54 ČJ, M Ano Ne

23-41-M/01 Strojírenství 4,0 MT DE - PŠD 30 55/28 ČJ, M Ano Ne

26-41-M/01 Elektrotechnika (Energetika) 4,0 MT DE - PŠD 50 110/51 ČJ, M Ano Ne

26-41-M/01 Elektrotechnika (Průmyslová automatizace) 4,0 MT DE - PŠD 25 58/29 ČJ, M Ano Ne

78-42-M/01 Technické lyceum 4,0 MT DE - PŠD 60 98/54 ČJ, M Ano Ne

23-45-L/01 Mechanik seřizovač 4,0 MT DE - PŠD 30 27/13 ČJ, M 3,20 Ano Ne

26-41-L/01 Mechanik elektrotechnik 4,0 MT DE - PŠD 30 70/30 ČJ, M Ano Ne

39-41-L/01 Autotronik 4,0 MT DE - PŠD 30 49/28 ČJ, M Ano Ne

82-51-L/01 Uměleckořemeslné zpracování kovů 4,0 MT DE - PŠD 12 12/11 TZ Ano Ne

23-52-H/01 Nástrojař 3,0 VL DE - PŠD 30 2/0 - 3,20 Ano Ne

23-56-H/01 Obráběč kovů (Obráběč kovů pro CNC stroje) 3,0 VL DE - PŠD 30 25/8 - 3,20 Ano Ne

23-68-H/01 Mechanik opravář motorových vozidel (Automechanik) 3,0 VL DE - PŠD 30 63/30 - 3,20 Ano Ne

26-51-H/02 Elektrikář - silnoproud 3,0 VL DE - PŠD 30 50/30 - 3,20 Ano Ne

26-52-H/01 Elektromechanik pro zařízení a přístroje (Technik IT) 3,0 VL DE - PŠD 30 26/19 - 3,20 Ano Ne

41-55-H/01 Opravář zemědělských strojů 3,0 VL DE - PŠD 30 54/25 - 3,20 Ano Ne

82-51-H/01 Umělecký kovář a zámečník, pasíř 3,0 VL DE - PŠD 12 3/2 TZ Ano Ne

DOD: 19. 10. 2023, 25. 11. 2023, 9. 1. 2024, kdykoli po telefonické domluvě - LEPŠÍ JEDNOU VIDĚT NEŽ NĚKOLIKRÁT ČÍST. V oborech L možnost získat i výuční list. U vybraných učebních oborů
možnost motivačního nebo prospěchového stipendia. Cena oběda 38 Kč, možnost diet a svačin.

#3248 Tab. 8

Střední škola řemesel a služeb Moravské Budějovice
Tovačovského sady 79, 676 02 Moravské Budějovice Obec: Moravské Budějovice Okres: TR

Ředitel: Ing. Tomáš Dolejský, tel. 734 687 065

Kontakt: Mgr. Lenka Svobodová, tel. 734 767 213 IČO: 00055069 Cizí jazyky: AJ, NJ

E-mail: dolejsky@ssrs.cz, svobodovalenka@ssrs.cz RedIZO: 600015408 Ubytování: 900 Kč/měsíc

Web: www.ssrs.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 2 926 Kč/měsíc

IZO 000055069
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

23-45-L/01 Mechanik seřizovač 4,0 MT DE - PŠD 30 5/5 ČJ, M Ano Ano

39-41-L/02 Mechanik instalatérských a elektrotechnických zařízení 4,0 MT DE - PŠD 30 15/15 ČJ, M Ano Ano

23-51-H/01 Strojní mechanik (Zámečník) 3,0 VL DE - PŠD 30 2/2 - Ano Ano

23-56-H/01 Obráběč kovů 3,0 VL DE - PŠD 30 6/6 - Ano Ano

23-68-H/01 Mechanik opravář motorových vozidel (Automechanik) 3,0 VL DE - PŠD 30 27/27 - Ano Ano

26-51-H/02 Elektrikář - silnoproud 3,0 VL DE - PŠD 28 18/18 - Ano Ano

36-52-H/01 Instalatér 3,0 VL DE - PŠD 28 5/5 - Ano Ano

41-55-H/01 Opravář zemědělských strojů 3,0 VL DE - PŠD 30 27/27 - Ano Ano

53-41-H/01 Ošetřovatel 3,0 VL DE - PŠD 30 27/27 - Ano Ano

65-51-H/01 Kuchař-číšník 3,0 VL DE - PŠD 30 26/26 - Ano Ano

41-55-E/01 Opravářské práce 3,0 VL DE - PŠD 16 4/4 - Ano Ano

65-51-E/01 Stravovací a ubytovací služby (Kuchařské práce) 3,0 VL DE - PŠD 16 0/0 - Ano Ano

64-41-L/51 Podnikání 2,0 MT DE NA VYU 30 0/0 ČJ, M Ne Ano

DOD: 2. 11. 2023, 2. 12. 2023 a 20. 1. 2024. Dne 24. 1. 2024 škola připraví den-Staň se na den středoškolákem. Autoškola-součástí školy-bezplatná výuka a výcvik žáků, kteří mají předmět Motorová
vozidla v osnovách učebního oboru (řid. opr. sk A2, B, C, E, T). Svářečské kurzy. Škola nabízí učební, maturitní a nástavbové studium. V průběhu 4letého studia maturitního oboru je možné získat
i výuční list. Podrobnější informace jsou zveřejněny na webových stránkách školy, Facebooku a Instagramu.

- 278 -



#3247 Tab. 9

Střední škola stavební Třebíč
Kubišova 1214/9, Horka-Domky, 674 01 Třebíč Obec: Třebíč Okres: TR

Ředitel: Ing. Jiří Kurka, tel. 568 606 412

Kontakt: Lenka Novotná, tel. 568 606 411 IČO: 60418451 Cizí jazyky: AJ, NJ, RJ

E-mail: info@stavtr.cz RedIZO: 600015441 Ubytování:

Web: www.stavtr.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 850 Kč/měsíc

IZO 000559628
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

36-45-M/01
Technická zařízení budov (Technická zařízení a energetická
náročnost budov)

4,0 MT DE - PŠD 30 28/23 ČJ, M Ano Ne

36-47-M/01
Stavebnictví (zaměření - Pozemní stavitelství nebo zaměření
- Architektura a desing interiérů)

4,0 MT DE - PŠD 75 100/78 ČJ, M Ne Ne

26-51-H/02 Elektrikář - silnoproud 3,0 VL DE - PŠD 24 42/39 - Ano Ne

33-56-H/01 Truhlář 3,0 VL DE - PŠD 24 25/25 - Ano Ne

36-52-H/01 Instalatér 3,0 VL DE - PŠD 24 40/40 - Ano Ne

36-64-H/01 Tesař 3,0 VL DE - PŠD 7 6/6 - Ano Ne

36-66-H/01 Montér suchých staveb 3,0 VL DE - PŠD 12 3/0 - Ano Ne

36-67-H/01 Zedník 3,0 VL DE - PŠD 24 13/13 - Ano Ne

36-57-E/01 Malířské a natěračské práce 3,0 VL DE - PŠD 8 10/10 - Ano Ano

26-41-L/52 Provozní elektrotechnika 2,0 MT DE NA VYU 18 24/8 ČJ, M Ano Ne

33-42-L/51 Nábytkářská a dřevařská výroba 2,0 MT DE NA VYU 12 11/6 ČJ, M Ano Ne

36-44-L/51 Stavební provoz 2,0 MT DE NA VYU 12 0/0 ČJ, M Ne Ne

36-45-L/52 Technik plynových zařízení a tepelných soustav 2,0 MT DE NA VYU 12 0/0 ČJ, M Ano Ne

DOD: 19. 10. 2023, 13. 1. 2024, po tel.domluvě kdykoliv. Stravování ve školní jídelně. Ubytování zajišťujeme v DM, jejichž zřizovatelem je Kraj Vysočina. Možnost získání stipendia a finanční odměny za
produktivní práce v učebních oborech. Škola nabízí obor Technická zařízení a energetická náročnost budov, kde je výuka zaměřena na řešení projektování vytápění budov, problematiku pasivních
staveb a průkazy energetické náročnosti budov. Při výuce využíváme špičkové centrum obnovitelných zdrojů energie a termokamer. Druhý maturitní obor Stavebnictví se zaměřeními Pozemní
stavitelství a Architektura a desing interiérů, je zaměřen na projektování a architekturu staveb. Žáci učebních oborů konají odborný výcvik ve kvalitně vybavených dílnách a formou produktivních prací
na reálných zakázkách. Nejlepší žáci konají odborný výcvik přímo v partnerských firmách. Součástí studia oboru Instalatér je svářecí kurz plamenem a svářecí kurz pro plasty (polyfúzi a na tupo). Na
škole je v provozu CNC obráběcí centrum vč. nové formátovací pily a olepovačky hran pro obory Truhlář a Tesař. Obor Elektrikář-silnoproud je zaměřen na elektrické instalace budov. Obor Montér
suchých staveb je zaměřen na sádrokartonové konstrukce. Učební obory Zedník a Malířské a natěračské práce využívají moderní nářadí a zařízení jako je např. stříkací kabina, strojní omítačka,
řezačka cihelných bloků, vlastní traktorbagr atd. Pro všechny učební obory nabízí škola možnost nástavbového studia.

#3252 Tab. 10

Vyšší odborná škola a Střední škola veterinární, zemědělská a zdravotnická Třebíč
Žižkova 505/2, Podklášteří, 674 01 Třebíč Obec: Třebíč Okres: TR

Ředitel: Ing. Lenka Francová, tel. 568 610 150

Kontakt: Ing. Lenka Francová, tel. 568 610 150 IČO: 60418460 Cizí jazyky: AJ

E-mail: info@szstrebic.cz RedIZO: 600015378 Ubytování: 1 600 Kč/měsíc

Web: www.szstrebic.eu Zřizovatel: Kraj Stravování: 2 750 Kč/měsíc

IZO 000566900
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

41-41-M/01 Agropodnikání 4,0 MT DE - PŠD 30 41/30 ČJ, M Ano Ne

43-41-M/01 Veterinářství 4,0 MT DE - PŠD 30 70/30 ČJ, M Ano Ne

53-41-M/03 Praktická sestra 4,0 MT DE - PŠD 60 72/60 ČJ, M Ano Ne

DOD: 19. 10. 2023. Stravování - cena za oběd 41 Kč. Celodenní stravování – 125 Kč (zahrnuje snídani včetně svačiny, oběd, večeře včetně 2.večeře). Ubytování v Domově mládeže: 4-lůžkový pokoj
900 Kč/měsíc, 3-lůžkový pokoj 1100 Kč/měsíc, 2-lůžkový pokoj 1600 Kč/měsíc.

#3255 Tab. 11

Základní škola a Praktická škola Moravské Budějovice
Dobrovského 11, 676 02 Moravské Budějovice Obec: Moravské Budějovice Okres: TR

Ředitel: Mgr. Miroslava Zvěřinová, tel. 568 420 085

Kontakt: Mgr. Hana Plačková, tel. 568 421 805 IČO: 60418494 Cizí jazyky:

E-mail: kancelar@zsps.cz RedIZO: 600025691 Ubytování:

Web: www.zsps.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 1 000 Kč/měsíc

IZO 181025001
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

78-62-C/01 Praktická škola jednoletá 1,0 JI DE - PŠD 7 4/4 - Ano Ano

DOD: 19. 1. 2024. Přijetí žáka do tohoto oboru je podmíněno doporučením školského poradenského zařízení. Žákům je možno studium rozložit až na 3 roky, podle posouzení školského poradenského
zařízení. Obor je určen pro žáky s mentálním nebo kombinovaným postižením. Ukončení studia závěrečná zkouška.

- 279 -



OKRES ŽĎÁR NAD SÁZAVOU

#3385 Tab. 1

Biskupské gymnázium
U Klafárku 1685/3, Žďár nad Sázavou 3, 591 01 Žďár nad Sázavou Obec: Žďár nad Sázavou Okres: ZR

Ředitel: Ing. Jiří Cočev, tel. 566 502 471

Kontakt: Mgr. Iveta Dlouhá, tel. 566 502 480 IČO: 43379486 Cizí jazyky: AJ, FJ, L, NJ, RJ, ŠJ

E-mail: skola@bigyzr.cz RedIZO: 600015831 Ubytování:

Web: www.bigyzr.cz Zřizovatel: Církev Stravování: 1 500 Kč/měsíc

IZO 108027457
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

79-41-K/81 Gymnázium (všeobecné) 8,0 MT DE - ZŠ5 30 90/30 ČJ, M, VZ Ne Ano

79-41-K/41 Gymnázium (všeobecné) 4,0 MT DE - PŠD 30 90/30 ČJ, M, VZ Ne Ano

DOD:9.11.2023. Cena jednoho oběda je 38 Kč.

#3392 Tab. 2

Gymnázium Bystřice nad Pernštejnem
Nádražní 760, 593 01 Bystřice nad Pernštejnem Obec: Bystřice nad Pernštejnem Okres: ZR

Ředitel: PaedDr. Milan Hanák, tel. 566 552 919

Kontakt: Mgr. Vlasta Svobodová, tel. 566 552 920 IČO: 48895466 Cizí jazyky: AJ, FJ, NJ, RJ

E-mail: sekretarka@gybnp.cz RedIZO: 600016005 Ubytování:

Web: www.gybnp.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 800 Kč/měsíc

IZO 102943486
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

79-41-K/81 Gymnázium (všeobecné) 8,0 MT DE - ZŠ5 30 49/30 ČJ, M Ne Ano

79-41-K/41 Gymnázium (všeobecné) 4,0 MT DE - PŠD 30 61/30 ČJ, M Ne Ano

DOD: 16.11.2023, 5.2.2024

#3383 Tab. 3

Gymnázium Velké Meziříčí
Sokolovská 235/27, 594 01 Velké Meziříčí Obec: Velké Meziříčí Okres: ZR

Ředitel: Mgr. Ilona Pokorná, tel. 565 301 544

Kontakt: Marie Syslová, tel. 565 301 541 IČO: 48895393 Cizí jazyky: AJ, L, NJ, RJ, ŠJ

E-mail: pokorna@gvm.cz RedIZO: 600015866 Ubytování:

Web: www.gvm.cz Zřizovatel: Kraj Stravování:

IZO 102943508
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

79-41-K/81 Gymnázium (8leté) 8,0 MT DE - ZŠ5 30 56/30 ČJ, M Ne Ne

79-41-K/41 Gymnázium (4leté) 4,0 MT DE - PŠD 30 55/30 ČJ, M Ne Ne

DOD: 31.1.2024 Stravování žáků zajišťujeme ve školní jídelně ZŠ Sokolovská, na ulici Poštovní, Velké Meziříčí. Cena oběda se rozlišuje - mladší žáci a žáci starší 15 let.

#3382 Tab. 4

Gymnázium Vincence Makovského se sportovními třídami Nové Město na Moravě
Leandra Čecha 152, 592 31 Nové Město na Moravě Obec: Nové Město na Moravě Okres: ZR

Ředitel: Mgr. Jiří Maděra, tel. 603 210 331

Kontakt: Mgr. Miloš Okurka, tel. 776 233 163 IČO: 48895512 Cizí jazyky: AJ, FJ, NJ, RJ, ŠJ

E-mail: gynome@gynome.cz RedIZO: 600015904 Ubytování:

Web: www.gynome.cz Zřizovatel: Kraj Stravování:

IZO 102943494
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

79-41-K/81 Gymnázium (všeobecné) 8,0 MT DE - ZŠ5 ČJ, M Ne Ne

79-41-K/41 Gymnázium (všeobecné) 4,0 MT DE - DZŠ 30 74/30 ČJ, M Ne Ne

79-42-K/41 Gymnázium se sportovní přípravou 4,0 MT DE - DZŠ 25 36/25 ČJ, M, TZ Ano Ne

DOD: říjen 2023, leden 2024. Stravování zajištěno. Studium zaměřeno na všeobecné gymnaziální vzdělávání a studium ve sportovních třídách, viz stránky školy. Vysoká vybavenost školy IT technikou,
učíme 5 jazyků, zahraniční lektor. Ve škole pracuje studentský parlament, mediální tým, vydává se studentský časopis, funguje studentská kapela. K dispozici jsou studovny, tělocvičny, venkovní
víceúčelové hřiště, zahrada s výukovým altánem. Organizujeme zahraniční zájezdy - Anglie, Německo, Polsko, Švédsko, Itálie.

#3390 Tab. 5

Gymnázium Žďár nad Sázavou
Neumannova 1693/2, Žďár nad Sázavou 4, 591 01 Žďár nad Sázavou Obec: Žďár nad Sázavou Okres: ZR

Ředitel: Mgr. Vlastimil Čepelák, tel. 566 653 813

Kontakt: Mgr. Lenka Dočekalová, tel. 566 653 815 IČO: 48895407 Cizí jazyky: AJ, FJ, NJ, RJ, ŠJ

E-mail: gymnazium@gymzr.cz RedIZO: 600015955 Ubytování:

Web: www.gymzr.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 870 Kč/měsíc

IZO 102943516
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

79-41-K/81 Gymnázium (všeobecné) 8,0 MT DE - ZŠ5 30 133/28 ČJ, M 1,20 Ne Ano

79-41-K/41 Gymnázium (všeobecné) 4,0 MT DE - PŠD 60 140/61 ČJ, M 1,20 Ne Ano

DOD:.leden 2024. Stravování: nižší gymnázium - 31 Kč, vyšší gymnázium - 33 Kč. Úspěšnost na VŠ - 97%. Rodilí mluvčí - Aj, Šj, Fj. Sportovní kurzy (lyžařské 1.A, 1.B, 5.O, vodácké 3.A,3.B,7.O,
plavecký 1.O). Adaptační kurzy (1.A,1.B,1.O,6.O).Široký výběr seminářů během 3. a 4.,resp. 7. a 8. ročníku. Zájmová činnost: mezinárodní projekty, široký výběr kroužků (biologický, chemický,
výtvarný, robotický, polytechnický, teraristický, školní sbor), poznávací zájezdy.

#3384 Tab. 6

Agro-technická střední škola Bystřice nad Pernštejnem
Dr. Veselého 343, 593 01 Bystřice nad Pernštejnem Obec: Bystřice nad Pernštejnem Okres: ZR

Ředitel: Mgr. Miroslav Novák, tel. 566 686 403

Kontakt: Mgr. Ivo Solař, tel. 566 686 404 IČO: 48895504 Cizí jazyky: AJ, NJ

E-mail: info@szesby.cz RedIZO: 600015891 Ubytování: 1 000 Kč/měsíc

Web: www.szesby.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 2 200 Kč/měsíc

IZO 102943541
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

41-41-M/01
Agropodnikání (Ekologie, životní prostředí a zemědělská
výroba)

4,0 MT DE - PŠD 25 24/24 ČJ, M Ano Ano

65-42-M/02 Cestovní ruch (Management služeb a cestovního ruchu) 4,0 MT DE - PŠD 25 23/21 ČJ, M Ne Ano

23-51-H/01 Strojní mechanik (Zámečník strojní výroby) 3,0 VL DE - PŠD 12 7/7 - Ano Ano

23-68-H/01 Mechanik opravář motorových vozidel (Automechanik) 3,0 VL DE - PŠD 18 23/22 - Ano Ano

23-68-H/01 Mechanik opravář motorových vozidel (Řidič profesionál) 3,0 VL DE - PŠD 6 2/2 - Ano Ano

41-51-H/01 Zemědělec - farmář (Farmář - farmářka) 3,0 VL DE - PŠD 17 9/7 - Ano Ano

41-55-H/01 Opravář zemědělských strojů (Mechanik, opravář - svářeč) 3,0 VL DE - PŠD 24 38/21 - Ano Ano

23-51-E/01 Strojírenské práce (Zámečnické práce ve stavebnictví) 3,0 VL DE - PŠD 14 6/4 PO Ano Ano

41-51-E/01 Zemědělské práce 3,0 VL DE - PŠD 14 4/4 PO Ano Ano

65-51-E/01 Stravovací a ubytovací služby (Kuchařské práce) 3,0 VL DE - PŠD 14 8/7 PO Ano Ano

DOD: So - 11.11.2023, Út - 28.11.2023, So - 13.1.2024.

- 280 -



#3395 Tab. 7

Hotelová škola Světlá a Střední odborná škola řemesel Velké Meziříčí
U Světlé 855/36, 594 01 Velké Meziříčí Obec: Velké Meziříčí Okres: ZR

Ředitel: Mgr. Marie Lena Paľovová, tel. 731 846 564

Kontakt: Mgr. S. Svoboda, Martina Hovadíková, tel. 730 166 150, 566 331 911 IČO: 48895377 Cizí jazyky: AJ, FJ, NJ, RJ

E-mail: admin@svetlavm.cz RedIZO: 600015874 Ubytování: 900 Kč/měsíc

Web: www.svetlavm.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 2 500 Kč/měsíc

IZO 102943524
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

23-45-M/01 Dopravní prostředky 4,0 MT DE - PŠD 15 5/3 ČJ, M Ne Ano

41-45-M/01 Mechanizace a služby 4,0 MT DE - PŠD 15 0/0 ČJ, M Ano Ne

65-42-M/01 Hotelnictví (Hotelnictví a turismus) 4,0 MT DE - PŠD 60 45/45 ČJ, M Ano Ne

23-68-H/01 Mechanik opravář motorových vozidel (Automechanik) 3,0 VL DE - PŠD 15 9/9 - Ano Ne

26-51-H/01 Elektrikář 3,0 VL DE - PŠD 15 13/13 - Ano Ne

26-52-H/01 Elektromechanik pro zařízení a přístroje (Výtahář) 3,0 VL DE - PŠD 15 - Ano Ne

41-55-H/01 Opravář zemědělských strojů 3,0 VL DE - PŠD 30 21/21 - Ano Ne

65-51-H/01 Kuchař - číšník 3,0 VL DE - PŠD 30 22/21 - Ano Ne

64-41-L/51 Podnikání 2,0 MT DE NA VYU 60 38/32 ČJ, M Ne Ano

64-41-L/51 Podnikání 3,0 MT DA NA VYU 30 ČJ, M Ne Ano

DOD:25.10.2023, 6.12.2023, 19.1.2024, 1.2.2024..Zahraniční praxe:Anglie, Německo, Rakousko, Francie, Itálie, Slovensko,
Řecko,Španělsko.Kurzy:barmanský,sommelierský,baristický,cukrářský,studené kuchyně,carving,turistický,lyžařský,taneční,italština,kurzy svařování,autoškola.Přístup žáků na internet.Obědy ve vlastní
jídelně,cena za 1 oběd 40 Kč-svačiny na recepci,ve školním bufetu.Obory: Automechanik - řidičský průkaz B,C. Opravář zemědělských strojů - svářečské zkoušky ZK 111 1.1, ZK 311 1.1, možnost
doplnit za příplatek i ZK 135 1.1,řidičský průkaz B,T,C.Dopravní prostředky - ŘP B,C.Mechanizace a služby - ŘP B,TC,svářečské zkoušky ZK 111 1.1 nebo ZK 311 1.1.

#3389 Tab. 8

Střední odborná škola Jana Tiraye Velká Bíteš, příspěvková organizace
Tyršova 239, 595 01 Velká Bíteš Obec: Velká Bíteš Okres: ZR

Ředitel: Ing. Bc. Josef Chytka, tel. 602 739 938

Kontakt: Radka Smekalová, tel. 566 789 511 IČO: 68686480 Cizí jazyky: AJ, NJ

E-mail: info@sosbites.cz RedIZO: 610250833 Ubytování:

Web: www.sosbites.cz Zřizovatel: Obec Stravování:

IZO 110250842
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

23-45-L/01 Mechanik seřizovač 4,0 MT DE - PŠD 30 12/12 ČJ, M Ano Ano

23-56-H/01 Obráběč kovů 3,0 VL DE - PŠD 16 16/15 - Ano Ano

29-54-H/01 Cukrář 3,0 VL DE - PŠD 15 12/12 - Ano Ano

65-51-H/01 Kuchař - číšník 3,0 VL DE - PŠD 15 14/13 - Ano Ano

69-51-H/01 Kadeřník 3,0 VL DE - PŠD 15 13/12 - Ano Ano

DOD: 7. 12. 2023.

#3393 Tab. 9

Střední odborná škola Nové Město na Moravě
Bělisko 295, 592 31 Nové Město na Moravě Obec: Nové Město na Moravě Okres: ZR

Ředitel: Mgr. Jan Petr, tel. 777 622 749

Kontakt: Aleš Dufek, tel. 731 389 222 IČO: 67009425 Cizí jazyky: AJ, NJ, RJ

E-mail: petr@sos-nmr.cz RedIZO: 610250523 Ubytování: 1 200 Kč/měsíc

Web: www.sos-nmor.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 2 520 Kč/měsíc

IZO 110250541
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

37-41-M/01 Provoz a ekonomika dopravy (Logistika v dopravě) 4,0 MT DE - PŠD 30 18/18 ČJ, M 2,30 Ne Ne

37-41-M/01 Provoz a ekonomika dopravy (Železniční provoz) 4,0 MT DE - PŠD 30 22/22 ČJ, M 2,30 Ano Ne

63-41-M/01 Ekonomika a podnikání 4,0 MT DE - PŠD 30 11/11 ČJ, M 2,30 Ne Ano

33-56-H/01 Truhlář 3,0 VL DE - PŠD 30 23/23 - Ano Ne

36-52-H/01 Instalatér 3,0 VL DE - PŠD 15 12/12 - Ano Ne

36-64-H/01 Tesař 3,0 VL DE - PŠD 15 6/6 - Ano Ne

36-67-H/01 Zedník 3,0 VL DE - PŠD 15 9/9 - Ano Ne

37-52-H/01 Železničář 3,0 VL DE - PŠD 30 32/30 - Ano Ne

41-56-H/01 Lesní mechanizátor 3,0 VL DE - PŠD 20 20/20 - Ano Ne

41-56-H/02 Opravář lesnických strojů 3,0 VL DE - PŠD 30 47/30 - Ano Ne

53-41-H/01 Ošetřovatel 3,0 VL DE - PŠD 30 15/15 - Ano Ne

37-42-L/51 Logistické a finanční služby 3,0 MT DA NA VYU 30 0/0 - Ne Ano

64-41-L/51 Podnikání 2,3 MT DE NA VYU 30 48/30 ČJ, M 2,30 Ne Ano

64-41-L/51 Podnikání 3,0 MT DA NA VYU 30 29/29 - Ne Ano

DOD:30.11.2023,1.12.2023,20.1.2024 (čtvrtek,pátek 8:00 -16:00 hod.,sobota 8:00-12:00 hod.). Cena oběda 40 Kč (záloha 840 Kč), celodenní strava 120 Kč (záloha 2 520 Kč), ubytování 1 200 Kč/měs.
(záloha ubytování + strava 3 720 Kč). Nabízíme výuku autoškoly, využití sportovišť - hřiště, tělocvična, malé fitcentrum. Organizujeme exkurze, výlety, kurzy (lyžařský, vodácký, cyklo), zahraniční
výměnné pobyty. Škola má zavedenou fiktivní firmu, vlastní svářečská škola. Zajišťujeme odborné kurzy - obsluha lesní techniky.

#3387 Tab. 10

Střední škola obchodní a služeb SČMSD, Žďár nad Sázavou, s.r.o.
Komenského 972/10, Žďár nad Sázavou 3, 591 01 Žďár nad Sázavou Obec: Žďár nad Sázavou Okres: ZR

Ředitel: Ing. Radka Hronková, tel. 566 655 010

Kontakt: Mgr. Pryclová, Bc. Pospíchalová, tel. 566 655 011 IČO: 47900539 Cizí jazyky: AJ, IJ, NJ, RJ

E-mail: sekretarka@obchodskolazr.cz RedIZO: 600016013 Ubytování: 1 400 Kč/měsíc

Web: www.obchodskolazr.cz Zřizovatel: Soukromý subjekt Stravování: 2 000 Kč/měsíc

IZO 110026179
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

63-41-M/02
Obchodní akademie (Obchodní akademie s rozšířenou
výukou cizích jazyků)

4,0 MT DE - PŠD 30 101/32 ČJ, M 10 000 Ne Ano

69-41-L/01 Kosmetické služby (Kosmetička) 4,0 MT DE - PŠD 20 31/30 ČJ, M Ano Ano

65-51-H/01 Kuchař-číšník 3,0 VL DE - PŠD 30 29/29 - Ano Ano

66-52-H/01 Aranžér (Aranžérská a interiérová tvorba) 3,0 VL DE - PŠD 24 48/40 - 9 000 Ano Ano

69-51-H/01 Kadeřník 3,0 VL DE - PŠD 30 84/33 - 9 000 Ano Ano

69-53-H/01 Rekondiční a sportovní masér 3,0 VL DE - PŠD 16 38/34 - 9 000 Ano Ano

64-41-L/51 Podnikání 2,0 MT DE NA VYU 27 39/24 ČJ, M 5 000 Ne Ano

DOD: 8.12.2023 v 10-17 hod.,11.1.2024 v 8-16 hod. a 12.1.2024 v 10-17 hod.,po domluvě kdykoliv.Oběd 41 Kč, celodenní strava 104 Kč.Škola poskytuje vzdělání v učebních i v maturitních
oborech,důraz klade na odb. rozvoj žáků,propojení teorie s praxí v moderně vybavených provozech.Škola s 60ti letou tradicí,citlivě přistupuje k žákům se SPU.Kadeřník-odb.příprava ve
vl.salonech.Rekondiční a sportovní masér-odb.příprava ve vl. masérském salonu.Inter. a aranžér.tvorba-zaměřena na návrhářskou práci(interiéry,výkladní skříně,reklama).Za produktivní práci odměna
200 - 2 500 Kč/měs. podle ročníku a oboru,možnost prospěchového stipendia.Kosmetické služby-školné nevybíráme.Obchodní akademie a Podnikání-školné motivační,výborně prospívající žáci školné
neplatí.

- 281 -



#3388 Tab. 11

Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická Žďár nad Sázavou
Dvořákova 404/4, Žďár nad Sázavou 6, 591 01 Žďár nad Sázavou Obec: Žďár nad Sázavou Okres: ZR

Ředitel: RNDr. Marie Vystrčilová, tel. 566 623 446

Kontakt: IČO: 00637696 Cizí jazyky: AJ, NJ, RJ

E-mail: informace@szszdar.cz RedIZO: 600019993 Ubytování: 900 Kč/měsíc

Web: www.szszdar.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 800 Kč/měsíc

IZO 110031334
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

53-41-M/03 Praktická sestra 4,0 MT DE - PŠD 30 70/30 ČJ, M Ano Ne

78-42-M/04 Zdravotnické lyceum 4,0 MT DE - PŠD 30 60/30 ČJ, M Ano Ne

#3396 Tab. 12

Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola Žďár nad Sázavou
Studentská 761/1, Žďár nad Sázavou 4, 591 01 Žďár nad Sázavou Obec: Žďár nad Sázavou Okres: ZR

Ředitel: Ing. Jiří Straka, tel. 605 781 199

Kontakt: K.Laciná , J. Poulová, tel. 566 651 211, 564 600 404 IČO: 48895598 Cizí jazyky: AJ, NJ, RJ

E-mail: posta@spszr.cz, prijimacky@spszr.cz RedIZO: 600015971 Ubytování: 1 000 Kč/měsíc

Web: www.spszr.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 1 000 Kč/měsíc

IZO 102943559
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

18-20-M/01 Informační technologie 4,0 MT DE - PŠD 30 72/45 ČJ, M Ne Ano

23-41-M/01 Strojírenství 4,0 MT DE - PŠD 30 82/63 ČJ, M Ne Ano

26-41-M/01
Elektrotechnika (Informatika a automatizace
v elektrotechnice)

4,0 MT DE - PŠD 30 79/46 ČJ, M Ano Ano

36-45-M/01 Technická zařízení budov 4,0 MT DE - PŠD 30 38/37 ČJ, M Ano Ano

63-41-M/01
Ekonomika a podnikání (Ekonomika a podnikání ve
strojírenství)

4,0 MT DE - PŠD 30 73/45 ČJ, M Ne Ano

21-44-L/01 Technik modelových zařízení 4,0 MT DE - PŠD 30 4/4 ČJ, M Ano Ano

23-45-L/01 Mechanik seřizovač 4,0 MT DE - PŠD 60 31/31 ČJ, M Ano Ano

26-41-L/01
Mechanik elektrotechnik (Mechatronika a automatizace,
elektrická zařízení)

4,0 MT DE - PŠD 50 63/50 ČJ, M Ano Ano

39-41-L/02 Mechanik instalatérských a elektrotechnických zařízení 4,0 MT DE - PŠD 30 21/21 ČJ, M Ano Ano

21-53-H/01 Modelář 3,0 VL DE - PŠD 30 7/7 - Ano Ne

23-51-H/01 Strojní mechanik 3,0 VL DE - PŠD 30 10/10 - Ano Ano

23-52-H/01 Nástrojař 3,0 VL DE - PŠD 30 8/8 - Ano Ano

23-56-H/01 Obráběč kovů 3,0 VL DE - PŠD 30 12/12 - Ano Ano

26-51-H/01 Elektrikář 3,0 VL DE - PŠD 30 38/38 - Ano Ano

21-53-H/01 Modelář 3,0 VL DA -
DZŠ, SVB,
VYU, MAT

20 1/1 - Ano Ne

23-51-H/01 Strojní mechanik 3,0 VL DA -
DZŠ, SVB,
VYU, MAT

20 10/10 - Ano Ano

23-56-H/01 Obráběč kovů 3,0 VL DA -
DZŠ, SVB,
VYU, MAT

20 2/2 - Ano Ano

26-51-H/01 Elektrikář 3,0 VL DA -
DZŠ, SVB,
VYU, MAT

20 36/31 - Ano Ano

DOD:Pracoviště Studentská (obory M) - 22.11.2023, 25.11.2023, 17.01.2024).Pracoviště Strojírenská (obory L a H) - 09.11.2023, 06.12.2023, 09.12.2023, 26.01.2024, 01.05.2024).Škola patří
k předním pracovištím integrujícím do výuky nové technologie.Výuka vystavěna na spolupráci s prům. praxí, VŠ, dodavateli prům. technologií a PLM/BIM softwaru.Je tvůrcem vzdělávání v oblasti CAx
technologií s národní garancí v rámci projektu SIPVZ,podílí se na popularizaci technických oborů a tvorbě učebnic,je držitelem významných licenčních modelů,poskytuje na 50 produktů společností
Autodesk a Microsoft zdarma svým žákům.Žáci se zúčastňují soutěží a výstav po celém světě,využívají program mezinár. stáží Erasmus+.

#3386 Tab. 13

Střední škola gastronomická Adolpha Kolpinga
U Klafárku 1685/3, Žďár nad Sázavou 3, 591 01 Žďár nad Sázavou Obec: Žďár nad Sázavou Okres: ZR

Ředitel: Ing. Jiří Cočev, tel. 566 502 471

Kontakt: Ilona Petrová, tel. 566 502 470 IČO: 48897094 Cizí jazyky:

E-mail: skola@ssgak.cz RedIZO: 600015882 Ubytování:

Web: www.ssgak.cz Zřizovatel: Církev Stravování:

IZO 110020553
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

29-54-H/01 Cukrář (Cukrář-výroba) 3,0 VL DE - PŠD 25 25/25 - Ano Ano

65-51-H/01 Kuchař-číšník (Zaměření kuchař) 3,0 VL DE - PŠD 25 25/25 - Ano Ano

65-41-L/51 Gastronomie (Společné stravování) 2,0 MT DE NA VYU 27 23/23 ČJ, M Ano Ano

DOD:9.11.2023, 29.11.2023 a 10.1.2024

#3394 Tab. 14

Výchovný ústav, základní škola, střední škola a středisko výchovné péče, Velké Meziříčí, K Rakůvkám 1
K Rakůvkám 916/1, 594 01 Velké Meziříčí Obec: Velké Meziříčí Okres: ZR

Ředitel: Mgr. Martina Hladíková, tel. 731 494 151

Kontakt: IČO: 48895440 Cizí jazyky:

E-mail: hladikova@vuvm.cz RedIZO: 600031055 Ubytování:

Web: www.vuvm.cz Zřizovatel: Stát Stravování:

IZO 150033923
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

65-51-H/01 Kuchař - číšník (Kuchař) 3,0 VL DE - PŠD 10 3/3 - Ano Ano

65-51-E/02 Práce ve stravování 2,0 VL DE - PŠD 10 8/8 - Ano Ano

69-54-E/01 Provozní služby 2,0 VL DE - PŠD 10 6/6 - Ano Ano

Škola zřízená při výchovném ústavu, přijímá pouze žáky se soudně nařízenou ústavní výchovou.

#3391 Tab. 15

Základní škola a Střední škola Březejc, Sviny 13
Sviny 13, 594 01 Sviny Obec: Sviny Okres: ZR

Ředitel: Mgr. Vladana Jančíková, tel. 773 378 610

Kontakt: skola.brezejc@seznam.cz IČO: 48897574 Cizí jazyky:

E-mail: skola.brezejc@seznam.cz RedIZO: 600025985 Ubytování:

Web: www.skoly-brezejc.cz Zřizovatel: Stát Stravování:

IZO 110023765
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

31-57-E/01 Textilní a oděvní výroba (Tkalcovské práce) 2,0 VL DE - DZŠ 2 0/0 - Ano Ano

69-54-E/01 Provozní služby 2,0 VL DE - DZŠ 6 6/6 - Ano Ano

78-62-C/01 Praktická škola jednoletá 1,0 JI DE - DZŠ 2 2/2 - Ano Ano

78-62-C/02 Praktická škola dvouletá 2,0 JI DE - DZŠ 2 2/2 - Ano Ano

Škola zřízená dle par. 16 odst. 9 pro žáky se zdravotním postižením. DOD: Školu je možné navštívit po předchozí domluvě.

- 282 -



#3398 Tab. 16

Základní škola a Praktická škola Nové Město na Moravě
Malá 154, 592 31 Nové Město na Moravě Obec: Nové Město na Moravě Okres: ZR

Ředitel: Mgr. Bohuslav Žilka, tel. 566 615 100

Kontakt: IČO: 70832803 Cizí jazyky: AJ

E-mail: info@zsmala.cz RedIZO: 600025934 Ubytování:

Web: www.zsmala.cz Zřizovatel: Kraj Stravování:

IZO 181095971
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

78-62-C/02 Praktická škola dvouletá 2,0 JI DE - PŠD 4 3/3 PO Ano Ano

DOD: Návštěva je možná kdykoli po telefonické domluvě. Škola nabízí stravování v místní výdejně (pouze obědy), nenabízí ubytování. Škola poskytuje studentům individuální péči, k dispozici je plně
kvalifikovaný pedagogický sbor, velké mnoštství moderních didaktických pomůcek, rodinné prostředí, příjemné školní klima. Ke škole navazuje velká zahrada. V rámci výuky se studenti věnují vaření
a zpracování potravin, ručním a domácím pracem, řemeslným a zahradnickým činnostem. Škola pořádá řadu akcí pro rodiče a veřejnost.

#3399 Tab. 17

Základní škola a Praktická škola Velká Bíteš, příspěvková organizace
Tišnovská 116, 595 01 Velká Bíteš Obec: Velká Bíteš Okres: ZR

Ředitel: Mgr. Blanka Gaizurová, MBA, tel. 566 789 552

Kontakt: Mgr. Blanka Gaizurová, MBA, tel. 724 335 923 IČO: 70831394 Cizí jazyky:

E-mail: info@specskolabites.cz RedIZO: 650067754 Ubytování:

Web: www.specskolabites.cz Zřizovatel: Obec Stravování:

IZO 181095726
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

78-62-C/01 Praktická škola jednoletá 1,0 JI DE - PŠD 4 3/2 - Ano Ano

DOD- 3.4.2024. Individuální konzultace pro budoucí zájemce od ledna 2024, informace u ředitelky školy. Obor zaměřen na vzdělávání absolventů ZŠ speciální (studenti s autismem, kombinovaným
postižením, mentálním postižením). Zacílení na individuální potřeby vzdělávání. Vhodné i pro imobilní studenty. Praxe v protorách školní dílny, v certifikované přírodní zahradě, v odborných učebnách
školy. V rámci praxe spolupráce s chráněnou dílnou, možnost zaměstnání po ukončení studia. Realizuje individuální činnost v odpoledních hodinách i zájmovou skupinovou činnost (kroužky -
snoezelen, terapie, keramika, sportovní, hudební,..) Zajišťujeme obědy formou školního stravování.

#3397 Tab. 18

Základní škola a Praktická škola Velké Meziříčí
Poštovní 1663/3, 594 01 Velké Meziříčí Obec: Velké Meziříčí Okres: ZR

Ředitel: Mgr. Josef Prokop, tel. 566 522 828

Kontakt: Mgr. Josef Prokop, tel. 605 086 068 IČO: 70831432 Cizí jazyky:

E-mail: info@zsspecialnivm.cz RedIZO: 600025951 Ubytování:

Web: www.zsspecialnivm.cz Zřizovatel: Kraj Stravování:

IZO 150028393
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

78-62-C/01 Praktická škola jednoletá 1,0 JI DE - PŠD 6 6/6 - Ne Ano

DOD: návštěva školy je možná kdykoli po telefonické domluvě. Obědy jsou zajištěny ve školní jídelně ZŠ Sokolovská (stejná budova - přízemí). Předností školy je plně kvalifikovaný pedagogický sbor,
individuální přístup, speciálně pedagogická péče, vybavení moderními pomůckami, příjemné rodinné klima. Škola má bezbariérový přístup.

- 283 -



OKRES KROMĚŘÍŽ

#2565 Tab. 1

Arcibiskupské gymnázium v Kroměříži
Pilařova 3/3, 767 01 Kroměříž Obec: Kroměříž Okres: KM

Ředitel: Mgr. Jan Košárek, tel. 573 501 101

Kontakt: Ing. Michaela Babuková, tel. 573 501 133 IČO: 00226611 Cizí jazyky: AJ, FJ, L, NJ, RJ, ŠJ

E-mail: babukova@agkm.cz RedIZO: 600015033 Ubytování: 1 400 Kč/měsíc

Web: www.agkm.cz Zřizovatel: Církev Stravování: 900 Kč/měsíc

IZO 102142262
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

79-41-K/61 Gymnázium 6,0 MT DE - ZŠ7 30 49/30 ČJ, M 0 Ne Ano

79-41-K/41 Gymnázium 4,0 MT DE - PŠD 90 169/96 ČJ, M 0 Ne Ano

DOD: 2.12.2023. Součástí školy je domov mládeže, školní klub, středisko volného času, školní knihovna. Školní vzdělávací porogram: Tradice a prosperita.

#2566 Tab. 2

Gymnázium Kroměříž
Masarykovo náměstí 496/13, 767 01 Kroměříž Obec: Kroměříž Okres: KM

Ředitel: Mgr. Josef Havela, tel. 577 544 810

Kontakt: Mgr. Josef Havela, tel. 774 609 585 IČO: 70843309 Cizí jazyky: AJ, FJ, L, NJ, RJ

E-mail: gymkrom@gymkrom.cz RedIZO: 600014941 Ubytování:

Web: www.gymkrom.cz Zřizovatel: Kraj Stravování:

IZO 102519943
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

79-41-K/81 Gymnázium 8,0 MT DE - ZŠ5 60 109/60 ČJ, M 0 Ne Ano

79-41-K/41 Gymnázium 4,0 MT DE - PŠD 30 67/30 ČJ, M 0 Ne Ano

DOD: 1.12.2023 (14.30 - 18.00), 2.12.2023 (9.00 - 12.00). Škola pořádá přípravné kurzy k přijímacím zkouškám. Škola nemá vlastní jídelnu, žáci se stravují v jídelně Arcibiskupského gymnázia nebo
v jídelně Tauferovy SOŠ veterinární Kroměříž.

#2567 Tab. 3

Gymnázium Ladislava Jaroše Holešov
Palackého 524/37, 769 01 Holešov Obec: Holešov Okres: KM

Ředitel: PaedDr. Zdeněk Janalík, tel. 573 396 098

Kontakt: PaedDr. Miloslav Růžička, tel. 573 396 098 IČO: 47935774 Cizí jazyky: AJ, FJ, NJ, RJ, ŠJ

E-mail: gym.hol@gymhol.cz RedIZO: 600015050 Ubytování:

Web: www.gymhol.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 700 Kč/měsíc

IZO 102519951
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

79-41-K/81 Gymnázium 8,0 MT DE - ZŠ5 30 67/30 ČJ, M 1,30 0 Ne Ano

79-41-K/41 Gymnázium 4,0 MT DE - PŠD 60 137/62 ČJ, M 1,50 0 Ne Ano

DOD: Pátek 24.11.2023 (14:30 - 18:00), sobota 25.11.2023 (8:30 - 11:00) a středa 7.2.2024 (14:30-18:00). Přijímací zkoušky z ČJ a Ma. Pořádáme přípravné kurzy. Úspěšnost našich studentů v přijetí
na studium VŠ je 98 %.

#2568 Tab. 4

Konzervatoř P. J. Vejvanovského Kroměříž
Pilařova 7/1, 767 01 Kroměříž Obec: Kroměříž Okres: KM

Ředitel: Mgr. Václav Křivánek, tel. 608 666 138

Kontakt: Ing. Klára Nepožitková, tel. 573 339 501 IČO: 70844534 Cizí jazyky: AJ, FJ, IJ, NJ

E-mail: konzervator@konzkm.cz RedIZO: 600014967 Ubytování:

Web: www.konzkm.cz Zřizovatel: Kraj Stravování:

IZO 102531081
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

82-44-P/01 Hudba 6,0 A DE VO PŠD 26 66/26 TZ 0 Ano Ano

82-45-P/01 Zpěv 6,0 A DE VO PŠD 4 11/4 TZ 0 Ano Ano

DOD: 21.10.2023. Škola pořádá pro uchazeče interpretační kurzy. Škola je částečně bezbariérová. Škola nemá vlastní ubytovací ani stravovací zařízení.

#2569 Tab. 5

Obchodní akademie Kroměříž
Obvodová 3503/7, 767 01 Kroměříž Obec: Kroměříž Okres: KM

Ředitel: PhDr. Mojmír Šemnický, MBA, tel. 728 883 708

Kontakt: Kristýna Rojíčková Čajánková, tel. 725 761 100 IČO: 63458730 Cizí jazyky: AJ, NJ, RJ

E-mail: info@oakm.cz RedIZO: 600014959 Ubytování:

Web: www.oakm.cz; www.it.oakm.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 924 Kč/měsíc

IZO 102519978
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

18-20-M/01 Informační technologie 4,0 MT DE - PŠD 60 87/60 ČJ, IF, M 0 Ne Ano

63-41-M/02 Obchodní akademie 4,0 MT DE - PŠD 30 92/30 ČJ, M 0 Ne Ano

63-41-M/02 Obchodní akademie 5,0 MT DI - DZŠ 5 3/2 ČJ, M 0 Ne Ano

DOD: 1. - 2.12.2023 (Pá 13 - 16 hod, So 9 - 13 hod.), 19. - 20.1.2024 (Pá 13 - 16 hod, So 9 - 13 hod.)

#2576 Tab. 6

Střední škola - Centrum odborné přípravy technické Kroměříž
Nábělkova 539/3, 767 01 Kroměříž Obec: Kroměříž Okres: KM

Ředitel: Ing. Bronislav Fuksa, tel. 573 308 213

Kontakt: Danuše Miková, tel. 573 308 212 IČO: 00568945 Cizí jazyky: AJ

E-mail: podatelna@coptkm.cz RedIZO: 600171124 Ubytování: 1 600 Kč/měsíc

Web: www.coptkm.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 720 Kč/měsíc

IZO 107870347
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

23-45-L/01 Mechanik seřizovač 4,0 MT DE - PŠD 30 41/22 ČJ, M 0 Ano Ano

26-41-L/01 Mechanik elektrotechnik 4,0 MT DE - PŠD 30 66/29 ČJ, M 0 Ano Ano

39-41-L/01 Autotronik 4,0 MT DE - PŠD 30 49/26 ČJ, M 0 Ano Ano

23-51-H/01 Strojní mechanik 3,0 VL DE - PŠD 15 19/9 - 0 Ano Ano

23-55-H/02 Karosář 3,0 VL DE - PŠD 5 4/0 - 0 Ano Ano

23-56-H/01 Obráběč kovů 3,0 VL DE - PŠD 15 21/9 - 0 Ano Ano

23-68-H/01 Mechanik opravář motorových vozidel 3,0 VL DE - PŠD 20 65/22 - 0 Ano Ano

26-51-H/01 Elektrikář 3,0 VL DE - PŠD 30 62/31 - 0 Ano Ano

26-57-H/01 Autoelektrikář 3,0 VL DE - PŠD 10 31/10 - 0 Ano Ano

36-52-H/01 Instalatér 3,0 VL DE - PŠD 30 40/16 - 0 Ano Ano

41-55-H/01 Opravář zemědělských strojů 3,0 VL DE - PŠD 25 34/23 - 0 Ano Ano

23-43-L/51 Provozní technika 2,0 MT DE NA VYU 20 21/18 ČJ, M 0 Ano Ano

26-41-L/52 Provozní elektrotechnika 2,0 MT DE NA VYU 10 19/16 ČJ, M 0 Ano Ano

DOD: 1. a 2.12.2023, 12. a 13.1.2024, 9.2.2024 - (pátky 13 - 17 hod., soboty 8 - 12 hod.). Podpora řemesel v odborném školství - *Obráběč kovů, *Karosář, *Instalatér, *Strojní mechanik - žáci těchto
oborů jsou finančně dotováni z prostředků Zlínského kraje. L0 +H - u čtyřletých maturitních oborů MS, At a ME mohou žáci ve 3. ročníku získat výuční list. Plán přijímání žáků 2024/25 u oborů "H" jsou
počty pouze orientační, dle zájmu uchazečů (do naplnění kapacity oboru a třídy).

- 284 -



#2578 Tab. 7

Střední škola hotelová a služeb Kroměříž
Na Lindovce 1463/1, 767 01 Kroměříž Obec: Kroměříž Okres: KM

Ředitel: Mgr. Iva Hašová, tel. 573 504 501

Kontakt: Lenka Měrková, tel. 573 504 502 IČO: 47934832 Cizí jazyky: AJ, FJ, IJ, NJ, ŠJ

E-mail: studijni@hskm.cz RedIZO: 600015092 Ubytování: 1 600 Kč/měsíc

Web: www.hskm.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 970 Kč/měsíc

IZO 107870878
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

65-42-M/01 Hotelnictví 4,0 MT DE - PŠD 60 78/59 ČJ, M 0 Ano Ne

29-53-H/01 Pekař 3,0 VL DE - PŠD 15 13/13 - 0 Ano Ne

29-54-H/01 Cukrář 3,0 VL DE - PŠD 30 41/34 - 0 Ano Ne

41-53-H/02 Jezdec a chovatel koní 3,0 VL DE - PŠD 30 28/21 - 0 Ano Ne

65-51-H/01 Kuchař-číšník 3,0 VL DE - PŠD 60 58/56 - 0 Ano Ne

66-51-H/01 Prodavač 3,0 VL DE - PŠD 30 29/25 - 0 Ano Ne

23-51-E/01 Strojírenské práce (Zámečnické práce a údržba) 3,0 VL DE - PŠD 17 7/7 - 0 Ano Ano

29-51-E/01 Potravinářská výroba (Cukrářské práce) 3,0 VL DE - PŠD 17 8/8 - 0 Ano Ano

65-51-E/01 Stravovací a ubytovací služby 3,0 VL DE - PŠD 17 12/12 - 0 Ano Ano

78-62-C/02 Praktická škola dvouletá 2,0 JI DE - PŠD 10 5/5 - 0 Ano Ano

64-41-L/51 Podnikání 2,0 MT DE NA VYU 30 34/24 ČJ, M 0 Ne Ano

64-41-L/51 Podnikání 3,0 MT DA NA VYU 20 4/1 ČJ, M 0 Ne Ano

DOD: Školu je možné navštívit ve dnech 4.10.2023 (9 - 16 hod.), 1.11.2023 (9 - 16 hod.), 1.12.2023 (9 - 16 hod.), 2.12.2023 (9 - 12 hod.), 6.12.2023 (9 - 16 hod.), 1.1.2024 (9 - 16 hod.), 19.1.2024 (9 -
16 hod.), 20.1.2024 (9 - 12 hod.), 7.2.2024 (9 - 16 hod.), 9.2.2024 (9 - 16 hod.), 10.2.2024 (9 - 12 hod.) nebo po předchozí domluvě. Pro žáky jsou organizovány zahraniční praxe, kurzy, odborné soutěže
a projekty. Žákům přispíváme 1000 Kč na pracovní oblečení. Škola nabízí možnost ubytování na DM a stravování ve školní jídelně. Obory typu "E" mohou studovat žáci vycházející v nižším ročníku
a žáci bez doporučení PPP, zajištěn bezbariérový přístup. Podnikání v dálkové formě, konzultace 1x týdně, v úterý.

#2571 Tab. 8

Střední škola nábytkářská a obchodní Bystřice pod Hostýnem
Holešovská 394, 768 61 Bystřice pod Hostýnem Obec: Bystřice pod Hostýnem Okres: KM

Ředitel: Ing. Bc. Olga Pastyříková, tel. 736 520 025

Kontakt: Gabriela Holčáková, tel. 573 380 802 IČO: 47935952 Cizí jazyky: AJ

E-mail: ssno@ssno.cz RedIZO: 600015068 Ubytování: 1 300 Kč/měsíc

Web: www.ssno.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 880 Kč/měsíc

IZO 102531064
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

33-42-M/01 Nábytkářská a dřevařská výroba 4,0 MT DE - PŠD 12 19/12 ČJ, M 0 Ano Ne

82-41-M/11 Design interiéru 4,0 MT DE - PŠD 18 42/17 TZ 0 Ano Ne

82-51-L/02 Uměleckořemeslné zpracování dřeva (práce truhlářské) 4,0 MT DE - PŠD 24 24/20 TZ 0 Ano Ne

33-56-H/01 Truhlář 3,0 VL DE - PŠD 30 41/23 - 0 Ano Ne

82-51-H/02 Umělecký truhlář a řezbář (Umělecký truhlář) 3,0 VL DE - PŠD 14 14/10 TZ 0 Ano Ne

33-56-E/01 Truhlářská a čalounická výroba 3,0 VL DE - PŠD 7 4/0 - 0 Ano Ne

36-64-E/01 Tesařské práce 3,0 VL DE - PŠD 7 0/0 - 0 Ano Ne

DOD: 4.11.2023, 8.11.2023, 24. a 25.11.2023, 19.1. a 20.1.2024, 14.2. a 17.2 2024. Prohlídka školy je dále možná i po individuální dohodě mimo uvedené termíny. Ubytování je zajištěno ve vlastním
domově mládeže. *Žáci oboru truhlář jsou podporováni finančním příspěvkem Zlínského kraje v rámci systému "Podpora řemesel v odborném školství". U uměleckých oborů s talentovou zkouškou je
nutné zaslat přihlášku ke studiu do 30.11.2023.

#2579 Tab. 9

Střední škola podnikatelská a Vyšší odborná škola, s.r.o.
Tovačovského 337/9, 767 01 Kroměříž Obec: Kroměříž Okres: KM

Ředitel: Mgr. David Martinek, tel. 577 215 314

Kontakt: Hana Jasenská, tel. 577 215 314 IČO: 25344412 Cizí jazyky: AJ, NJ, RJ, ŠJ

E-mail: info@spos.cz RedIZO: 600020525 Ubytování: 900 Kč/měsíc

Web: www.spos.cz Zřizovatel: Soukromý subjekt Stravování: 1 500 Kč/měsíc

IZO 108021041
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

64-41-L/51 Podnikání 3,0 MT DA NA VYU 24 15/15 ČJ, M 2,30 18 000 Ne Ano

DOD: Zlín: 26.11.2021 (14 - 18 hod), 27.11.2021 (9 - 13 hod), 16.12.2021 (14 - 18 hod), 13.1.2022 (14 - 18 hod), 2.2.2022 (14 - 18 hod). Součástí výuky je odborná praxe a studentská firma. Nově
otevíráme od školního roku 2021/22 Sportovní akademii se zaměřením na Sportovní management a Trenérství. Zahraniční stáže Itálie, Malta, Německo. Stipendia prospěchová, sourozenecká
a motivační programy. Možnost složit mezinárodní zkoušku z Aj. Individuální vzdělávací plány, rodinné prostředí. Vzdělávací program Podnikání je určen pro absolventy SOU, kteří mají zájem
o doplnění a rozšíření svého vzdělání.

#2572 Tab. 10

Střední zdravotnická škola Kroměříž
Albertova 4261/25a, 767 01 Kroměříž Obec: Kroměříž Okres: KM

Ředitel: PhDr. Ludmila Hanáková, tel. 774 892 891

Kontakt: Mgr. Jana Kopúnová, tel. 739 097 577 IČO: 00637939 Cizí jazyky: AJ

E-mail: zastupce1@szskm.cz RedIZO: 600019942 Ubytování: 1 600 Kč/měsíc

Web: www.szskm.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 760 Kč/měsíc

IZO 110009878
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

53-41-M/03 Praktická sestra 4,0 MT DE - PŠD 54 98/21 ČJ, M 0 Ano Ne

75-41-M/01 Sociální činnost 4,0 MT DE - PŠD 27 24/15 ČJ, M 0 Ano Ne

DOD: 1.12.2023, 2.12.2023, 12.1.2024, 13.1.2024, 9.2.2024, 10.2.2024. Kritéria pro přijetí: výsledky z testu ČJ, M, prospěch z 1. pol. 9. třídy a z 1. a 2. pol. 8. třídy ZŠ. Bezbariérový přístup. Stravování
poskytuje jídelna ZŠ Zachar a SOŠ veterinární, ubytování poskytují domovy mládeže středních škol v Kroměříži. Škola nabízí řadu mimoškolních aktivit. Ve škole působí Centrum zdraví, které nabízí
žákům příležitost uplatnit odborné znalosti a dovednosti v zajímavých programech péče o zdraví.

#2573 Tab. 11

Tauferova střední odborná škola veterinární Kroměříž
Koperníkova 1429/22, 767 01 Kroměříž Obec: Kroměříž Okres: KM

Ředitel: MVDr. Blanka Havlová, tel. 573 338 932

Kontakt: Mgr. Pavel Lovas, tel. 573 338 932 IČO: 63459086 Cizí jazyky: AJ, L, NJ

E-mail: vetkm@vetkm.cz RedIZO: 600015076 Ubytování: 1 500 Kč/měsíc

Web: www.vetkm.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 2 200 Kč/měsíc

IZO 102519986
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

43-41-M/01 Veterinářství 4,0 MT DE - PŠD 90 325/90 ČJ, M 0 Ano Ne

DOD: Pátek 1.12.2023 (9 - 17 hod.), sobota 2.12.2023 (9 - 12 hod.), pátek 12.1.2024 (9 - 17 hod.), sobota 13.1.2024 (9 - 12 hod.)

- 285 -



#2577 Tab. 12

Vyšší odborná škola pedagogická a sociální a Střední pedagogická škola Kroměříž
1. máje 221/10, 767 01 Kroměříž Obec: Kroměříž Okres: KM

Ředitel: Mgr. Jana Vítková, tel. 571 428 732, 605 292 721

Kontakt: Mgr. Martin Císař, tel. 571 428 753, 731 632 602 IČO: 65269616 Cizí jazyky: AJ, NJ

E-mail: vospgs.spgs@ped-km.cz RedIZO: 600014991 Ubytování: 1 600 Kč/měsíc

Web: www.ped-km.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 968 Kč/měsíc

IZO 102531099
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

75-31-M/01 Předškolní a mimoškolní pedagogika 4,0 MT DE - PŠD 60 170/60 ČJ, DZ, M 0 Ano Ne

DOD: Pátek 1. 12. 2023 a 12.1.2024 (12:00 - 15:30) - informace o studiu, prohlídka školy, ověřování hudebních a jazykových předpokladů (tj. školní přijímací zkouška). Sobota 2.12.2023 a 13.1.2024
(9.00 - 12.00) - nformace o studiu, prohlídka školy, ověřování hudebních a jazykových předpokladů (tj. školní přijímací zkouška). PZ - ověřování jazykových a hudebních předpokladů, hra na hudební
nástroj není povinná. Ubytování a stravování je zajištěno na Domově mládeže Střední školy hotelové a služeb Kroměříž (www.hskm.cz). Škola není bezbariérová.

#2575 Tab. 13

Vyšší odborná škola potravinářská a Střední průmyslová škola mlékárenská Kroměříž
Štěchovice 4176/14a, 767 01 Kroměříž Obec: Kroměříž Okres: KM

Ředitel: Mgr. Ing. Michal Pospíšil, tel. 573 334 937

Kontakt: Ing. Zita Bastlová, DiS., tel. 573 334 936 IČO: 47935936 Cizí jazyky: AJ

E-mail: info@vospaspsm.cz RedIZO: 600015106 Ubytování: 1 600 Kč/měsíc

Web: www.potravinarska-skola.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 968 Kč/měsíc

IZO 102531021
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

29-41-M/01 Technologie potravin 4,0 MT DE - PŠD 30 15/15 ČJ, M 0 Ano Ne

29-42-M/01 Analýza potravin 4,0 MT DE - PŠD 30 43/30 ČJ, M 0 Ano Ano

DOD: 7. a 8.10.2022, 4. a 5.11.2022, 2. a 3.12.2022, 6. a 7.1.2023, 10. a 11.2.2023, vždy v pátek 12 - 16 hod., sobota 8 - 12 hod. Prohlídka školy je možná i mimo DOD po tel. domluvě. Jsme škola
s více jak stoletou tradicí nabízející maturitní a vyšší odborné ivzdělávání profilované do oblasti potravinářství.Profilové předměty: analytická chemie a mikrobiologie (s laboratorními cvičeními),
biochemie a technologie potravin. Součástí učebních plánů jsou různé formy praxe a stáže v ČR i zahraničí (Francie, Itálie, Slovensko).

#2564 Tab. 14

Vyšší policejní škola a Střední policejní škola Ministerstva vnitra v Holešově
Zlínská 991, 769 01 Holešov Obec: Holešov Okres: KM

Ředitel: plk. PhDr. PaedDr. Pavel Novák, MBA, tel. 573 324 200

Kontakt: Mgr. Eva Vichlendová, tel. 573 324 379 IČO: 64422402 Cizí jazyky: AJ, NJ, RJ

E-mail: sekret@spshol.cz RedIZO: 680000054 Ubytování: 1 440 Kč/měsíc

Web: www.spshol.cz Zřizovatel: Stát Stravování: 1 140 Kč/měsíc

IZO 200000055
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

68-42-M/01 Bezpečnostně právní činnost 4,0 MT DE - PŠD 120 471/120 ČJ, M, TV 0 Ano Ne

DOD: 14.10.2023 a 20.1.2024

#2570 Tab. 15

Odborné učiliště a Základní škola Holešov
Nádražní 525/1, 769 01 Holešov Obec: Holešov Okres: KM

Ředitel: Ing. Zdeněk Peška, tel. 573 395 161

Kontakt: Mgr. Petr Kotas, tel. 573 396 213 IČO: 47935910 Cizí jazyky:

E-mail: info@ouholesov.cz RedIZO: 600025624 Ubytování: 1 200 Kč/měsíc

Web: www.ouholesov.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 800 Kč/měsíc

IZO 103031529
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

41-52-E/01 Zahradnické práce 3,0 VL DE - PŠD 7 1/1 - 0 Ano Ano

65-51-E/01 Stravovací a ubytovací služby (Kuchařské práce) 3,0 VL DE - PŠD 7 1/1 - 0 Ano Ano

66-51-E/01 Prodavačské práce 3,0 VL DE - PŠD 14 5/5 - 0 Ano Ano

75-41-E/01 Pečovatelské služby 3,0 VL DE - PŠD 14 4/4 - 0 Ano Ano

DOD: Pátek 24.11.2023 (9 - 16 hod.), sobota 25.11.2023 (9 - 11 hod.), pátek 8.12.2023 (9 - 16 hod.), čtvrtek 18.1.2024 (9 - 16 hod.), pátek 8.2.2024 (9 - 16 hod.). Škola je umístěna vedle autobusového
a vlakového nádraží. Školní jídelna a internát jsou přímo v budově školy.

#2582 Tab. 16

Střední odborná škola svatého Jana Boska
Na Lindovce 1463/1, 767 01 Kroměříž Obec: Kroměříž Okres: KM

Ředitel: Ing. Róbert Babuka, MBA, tel. 731 665 703

Kontakt: Bc. Simona Pektorová, tel. 573 504 590 IČO: 07037872 Cizí jazyky: AJ

E-mail: reditel@sosbosko.cz RedIZO: 691012105 Ubytování: 1 600 Kč/měsíc

Web: www.sosbosko.cz Zřizovatel: Církev Stravování: 1 012 Kč/měsíc

IZO 181095912
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

41-51-H/01 Zemědělec - farmář 3,0 VL DE - PŠD 24 22/13 PO 0 Ano Ne

41-52-H/01 Zahradník 3,0 VL DE - PŠD 24 12/6 PO 0 Ano Ne

41-56-H/01 Lesní mechanizátor 3,0 VL DE - PŠD 24 23/14 PO 0 Ano Ne

41-56-H/02 Opravář lesnických strojů 3,0 VL DE - PŠD 24 22/12 PO 0 Ano Ne

41-44-L/51 Zahradnictví 2,0 MT DE NA VYU 30 0/0 ČJ, M 0 Ne Ne

41-44-L/51 Zahradnictví 3,0 MT KS NA VYU 20 0/0 ČJ, M 0 Ne Ne

41-45-L/51 Mechanizace zemědělství a lesního hospodářství 2,0 MT DE NA VYU 30 5/0 ČJ, M 0 Ne Ne

41-45-L/51 Mechanizace zemědělství a lesního hospodářství 3,0 MT KS NA VYU 20 0/0 ČJ, M 0 Ne Ne

DOD: 1.12.2023 (14 - 17 hod.), 2.12.2023 (9 - 13 hod.), 12.1.2024 (14 - 17 hod.), 13.1.2024 (9 - 13 hod.), další termíny možné individuálně po tel. domluvě. Možnost ubytování na vlastním Domově
mládeže. Cena celodenního stravování je 113 Kč/den (2599 Kč/měs.). Obor zahradník je vyučován se zaměřením na okrasné zahrady a parky.

#3534 Tab. 17

Výchovný ústav, středisko výchovné péče HELP, základní škola a střední škola, Střílky, Zámecká 107
Zámecká 107, 768 04 Střílky Obec: Střílky Okres: KM

Ředitel: Mgr. Ladislav Huťka, tel. 725 579 666

Kontakt: Bc. Radek Pištělák, tel. 602 796 924, 573 312 048 IČO: 47935740 Cizí jazyky: AJ

E-mail: pistelak@vustrilky.cz RedIZO: 600030695 Ubytování:

Web: www.vustrilky.cz Zřizovatel: Stát Stravování:

IZO 110022866
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

36-67-E/02 Stavební práce 2,0 VL DE - PŠD 16 10/10 - 0 Ano Ne

41-56-E/01 Lesnické práce 2,0 VL DE - PŠD 8 5/5 - 0 Ano Ne

65-51-E/02 Práce ve stravování 2,0 VL DE - PŠD 8 3/3 - 0 Ano Ne

DOD: Střední škola při výchovném ústavu je určena pro žáky s nařízenou ústavní nbo uloženou ochrannou výchovou. Jsou zde děti ve věku 15- 18 let. Z důvodu dokončení studia může být dítěti
prodloužena ústavní, ochranná výchova soudem až do 19 let, nebo může být sepsána s dítětem dohoda o prodlouženém pobytu po zániku ústavní nebo ochranné výchovy. Přijímací zkouška se
nekoná. Žáci jsou přijímání na základě výsledků vzdělávání na ZŠ, zdravotní způsobilosti ke vzdělávání a zájmu o zvolený učební obor. Do plného počtu žáků v oborech jsou žáci přijímání v dalším
kole přijímacího řízení a v průběhu celého školní roku přestupem nebo přijetím do vyššího ročníku SŠ. Za plné hmotné zabezpečení dítěte rodiče platí 1742 Kč/měsíc.

- 286 -



OKRES UHERSKÉ HRADIŠTĚ

#3256 Tab. 1

Gymnázium J.A.Komenského a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky Uherský Brod
Komenského 169, 688 01 Uherský Brod Obec: Uherský Brod Okres: UH

Ředitel: Mgr. Karel Machálek, tel. 572 632 460

Kontakt: Mgr. Eva Kopečná, tel. 572 633 085 IČO: 60371757 Cizí jazyky: AJ, FJ, L, NJ, RJ, ŠJ

E-mail: mailbox@gjak.cz RedIZO: 600015530 Ubytování:

Web: www.gjak.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 1 000 Kč/měsíc

IZO 060371757
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

79-41-K/81 Gymnázium 8,0 MT DE - ZŠ5 30 109/30 ČJ, M 0 Ne Ano

79-41-K/41 Gymnázium 4,0 MT DE - PŠD 60 122/60 ČJ, M 0 Ne Ano

DOD: 24.11.2023 (14.00-17.00) a 25.11.2023 (9.00-12.00), PZ: uchazeči konají přijímací zkoušku z matematiky a českého jazyka formou centrálně zadávaných testů. Součástí gymnázia je jazyková
škola. Přehled nabízených kurzů i s cenami najdete na našich webových stránkách.

#3268 Tab. 2

Gymnázium Uherské Hradiště
Velehradská třída 218, 686 01 Uherské Hradiště Obec: Uherské Hradiště Okres: UH

Ředitel: Mgr. Richard Horký, tel. 572 434 101

Kontakt: Mgr. Martina Braunerová, tel. 572 434 116 IČO: 60371684 Cizí jazyky: AJ, FJ, NJ, RJ, ŠJ

E-mail: braunerova@guh.cz RedIZO: 600015467 Ubytování:

Web: www.guh.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 880 Kč/měsíc

IZO 060371684
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

79-41-K/81 Gymnázium 8,0 MT DE - ZŠ5 60 151/60 ČJ, M 0 Ne Ano

79-41-K/41 Gymnázium 4,0 MT DE - PŠD 120 232/128 ČJ, M 0 Ne Ano

DOD: 24.-25.11.2023, 19.1.2024

#3274 Tab. 3

Stojanovo gymnázium, Velehrad
Nádvoří 1, 687 06 Velehrad Obec: Velehrad Okres: UH

Ředitel: Mgr. Michal Hegr, tel. 572 571 091

Kontakt: Mgr., MgA. Filip Macek, tel. 572 571 122 IČO: 70940444 Cizí jazyky: AJ, FJ, L, NJ, RJ

E-mail: info@sgv.cz RedIZO: 650067231 Ubytování: 1 400 Kč/měsíc

Web: www.sgv.cz Zřizovatel: Církev Stravování: 726 Kč/měsíc

IZO 150067241
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

79-41-K/41 Gymnázium 4,0 MT DE - PŠD 64 168/67 ČJ, M 0 Ne Ano

Škola nabízí rodinné prostředí v nově zrekonstruovaných prostorách bývalého kláštera včetně sportovního zázemí. Zajišťuje Projekt osobnostního rozvoje, volnočasové aktivity v rámci Střediska
volného času. Školu výborně reprezentuje školní pěvecký sbor. Cena celodenní stravy je 88 Kč/den. Součástí historického areálu školy je i domov mládeže. DOD: 24.11.2023 14:00-18:00,
25.11.2023 8:00-12:00, 5.1.2024 8:00-12:00.

#3578 Tab. 4

Academic school MŠ, ZŠ a SŠ, s.r.o.
Města Mayen 1536, Mařatice, 686 01 Uherské Hradiště Obec: Uherské Hradiště Okres: UH

Ředitel: PhDr. Věra Olšáková

Kontakt: Ing. Monika Kotačková, tel. 723291825 IČO: 25349520 Cizí jazyky:

E-mail: monika.kotackova@academicschool.cz RedIZO: 600001661 Ubytování: 1 400 Kč/měsíc

Web: www.academicschool.cz Zřizovatel: Soukromý subjekt Stravování: 1 760 Kč/měsíc

IZO 181134799
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

18-20-M/01 Informační technologie 4,0 MT DE - PŠD 20 6/5 ČJ, M 40 000 Ne Ano

#3261 Tab. 5

Církevní střední škola pedagogická a sociální Bojkovice
Husova 537, 687 71 Bojkovice Obec: Bojkovice Okres: UH

Ředitel: Mgr. Jindřiška Beránková, tel. 731 625 935

Kontakt: PaedDr. Ladislava Kolouchová, tel. 602 777 016 IČO: 00838811 Cizí jazyky: AJ

E-mail: info@cirkevka-bojkovice.cz RedIZO: 600015491 Ubytování: 1 200 Kč/měsíc

Web: www.cirkevka-bojkovice.cz Zřizovatel: Církev Stravování: 1 188 Kč/měsíc

IZO 000838811
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

75-31-M/01 Předškolní a mimoškolní pedagogika 4,0 MT DE - PŠD 28 87/30 ČJ, HV, M, VV, JI 2,00 0 Ano Ne

75-31-M/01 Předškolní a mimoškolní pedagogika 2,0 MT DA ZM MAT 30 45/30 HV, VV, JI 2,00 20 000 Ano Ne

DOD: sobota 2. prosince 2023 9 - 14 hod, sobota 13. ledna 2024 9 - 14 hod, čtvrtek 25. ledna 2024 15 -18 hod, čtvrtek 8. února 2024 15 - 18 hod, sobota 17. února 2024 9 - 14 hod, Domov mládeže -
Ano. Stravování - Ano.

#3269 Tab. 6

MESIT střední škola, o.p.s.
Družstevní 818, Mařatice, 686 05 Uherské Hradiště Obec: Uherské Hradiště Okres: UH

Ředitel: Mgr. František Mikulášek, tel. 572 522 481

Kontakt: Alena Švecová, tel. 572 522 484 IČO: 25318390 Cizí jazyky: AJ, NJ, RJ

E-mail: alena.svecova@mesit.cz RedIZO: 600015611 Ubytování:

Web: www.mesitstredniskola.cz Zřizovatel: Soukromý subjekt Stravování: 1 000 Kč/měsíc

IZO 060370505
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

23-44-L/01 Mechanik strojů a zařízení (zaměření Mechanik CNC strojů) 4,0 MT DE - PŠD 30 17/10 ČJ, M 0 Ano Ne

26-41-L/01 Mechanik elektrotechnik (zaměření Mechanik elektronik) 4,0 MT DE - PŠD 9 45/16 ČJ, M 0 Ano Ano

23-51-H/01 Strojní mechanik (zaměření Zámečník) 3,0 VL DE - PŠD 30 7/2 - 0 Ano Ne

23-56-H/01 Obráběč kovů 3,0 VL DE - PŠD 30 8/5 - 0 Ano Ne

26-51-H/02 Elektrikář - silnoproud 3,0 VL DE - PŠD 30 58/20 - 0 Ano Ne

26-52-H/01 Elektromechanik pro zařízení a přístroje 3,0 VL DE - PŠD 23 18/11 - 0 Ano Ano

78-62-C/01 Praktická škola jednoletá 1,0 JI DE - PŠD 0 2/2 - 0 Ano Ano

78-62-C/02 Praktická škola dvouletá 2,0 JI DE - PŠD 8 4/2 - 0 Ano Ano

23-43-L/51 Provozní technika 2,0 MT DE NA VYU 30 0/0 ČJ, M 0 Ano Ano

26-41-L/52 Provozní elektrotechnika 2,0 MT DE NA VYU 14 3/3 ČJ, M 0 Ano Ano

64-41-L/51 Podnikání 2,0 MT DE NA VYU 20 24/24 ČJ, M 0 Ano Ano

26-51-H/01 Elektrikář 2,0 VL KS ZV VYU 0 0/0 - 21 000 Ano Ano

26-51-H/02 Elektrikář - silnoproud 2,0 VL KS ZV VYU 29 20/20 - 21 000 Ano Ne

DOD: 25.11.2022, 09.12.2022 (12:00 - 17:00 hod), 26.11.2022 a 10.12.2022 a 21.01.2023 (08:00 - 12:00 hod). Osobní konzultace k oborům, mimo uvedené termíny, lze telefonicky objednat celoročně.
Žáci elektro oborů (26) mají možnost získat osvědčení vyhl. 50/78 Sb., § 5 a žáci oborů Strojní mechanik mohou absolvovat svářečský kurz. Odborný výcvik žáci vykonávají v moderně vybavených
dílnách. Žáci vybraných oborů jsou zařazováni do odborného rozvoje ve firmách. Škola podporuje účast žáků na vzdělávacích, kulturních a sportovních akcích.

- 287 -



#3258 Tab. 7

Obchodní akademie, Vyšší odborná škola a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky Uherské Hradiště
Nádražní 22, 686 01 Uherské Hradiště Obec: Uherské Hradiště Okres: UH

Ředitel: Mgr. Marek Machalík, tel. 572 433 000

Kontakt: Ing. Marcela Zlatníková, tel. 572 433 011 IČO: 60371731 Cizí jazyky: AJ, NJ, ŠJ

E-mail: info@oauh.cz RedIZO: 600015513 Ubytování: 1 500 Kč/měsíc

Web: www.oauh.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 800 Kč/měsíc

IZO 060371731
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

18-20-M/01 Informační technologie 4,0 MT DE - PŠD 30 124/30 ČJ, M 0 Ne Ano

63-41-M/02 Obchodní akademie 4,0 MT DE - PŠD 90 249/90 ČJ, M 0 Ne Ano

DOD: 24.11.2023, 25.11.2023., 12.1.2024

#3267 Tab. 8

Soukromá střední škola, s.r.o.
Štěpnická 1188, 686 06 Uherské Hradiště Obec: Uherské Hradiště Okres: UH

Ředitel: Mgr. Petra Jestřabíková, tel. 732 603 270

Kontakt: Kateřina Gášková, tel. 723 581 232 IČO: 25322834 Cizí jazyky: AJ

E-mail: info@sssuh.cz RedIZO: 600015505 Ubytování:

Web: https://www.studium-dalkove.cz/ Zřizovatel: Soukromý subjekt Stravování:

IZO 047353872
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

63-41-M/01 Ekonomika a podnikání 4,0 MT DA - PŠD 15 1/0 ČJ, M 11 000 Ne Ano

65-51-H/01 Kuchař - číšník 3,0 VL DA - PŠD 15 3/0 - 8 000 Ne Ano

66-51-H/01 Prodavač 3,0 VL DA - PŠD 20 20/20 - 8 000 Ne Ano

64-41-L/51 Podnikání 2,0 MT DA NA VYU 50 40/30 ČJ, M 11 000 Ne Ano

DOD: 24.11.2023 (14:00-16:00 hod.), 25.11.2023 (10:00-12:00 hod.), 15.1.2024 (14:00-16:00 hod.), 12.2.2024 (14:00-16:00 hod.)

#3262 Tab. 9

Soukromé gymnázium, střední odborná škola a jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky, s.r.o.
Osvobození 699, 686 04 Kunovice Obec: Kunovice Okres: UH

Ředitel: Mgr. Jana Kapalková, tel. 773621649

Kontakt: Mgr. Jana Kapalková, tel. 773621649 IČO: 25323822 Cizí jazyky: AJ, FJ, NJ, RJ

E-mail: sgasos@akademie-huspol.cz RedIZO: 600015572 Ubytování:

Web: www.stredni.cz Zřizovatel: Soukromý subjekt Stravování: 800 Kč/měsíc

IZO 060370009
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

79-41-K/41 Gymnázium 4,0 MT DE - PŠD 30 96/8 ČJ, M 24 000 Ne Ano

18-20-M/01 Informační technologie 4,0 MT DE - PŠD 30 15/15 ČJ, M 21 000 Ne Ano

63-41-M/01 Ekonomika a podnikání 4,0 MT DE - PŠD 30 20/15 ČJ, M 21 000 Ano Ano

18-20-M/01 Informační technologie 3,0 MT KS - DZŠ 30 15/15 - 21 600 Ne Ano

63-41-M/01 Ekonomika a podnikání 3,0 MT KS - DZŠ 30 14/14 - 21 600 Ne Ano

DOD: 23. a 24. listopadu 2023, další termíny na webových stránkách školy. Škola je zřizována soukromým subjektem, školné se platí měsíčně ve 12 splátkách. Kritéria přijímacího řízení jsou
k dispozici na stránkách školy. Vzdělávání pro dospělé k získání maturity v oborech Ekonomika a podnikání a Informační technologie. Kombinované studium: vzdělávání probihá 2x měsíčně
o víkendech po dobu tří let.

#3257 Tab. 10

Střední odborná škola a Gymnázium Staré Město
Velehradská 1527, 686 03 Staré Město Obec: Staré Město Okres: UH

Ředitel: Mgr. Bedřich Chromek, tel. 602 767 061

Kontakt: Mgr. Soňa Patočková, tel. 735 746 554 IČO: 60371790 Cizí jazyky: AJ, FJ, NJ, RJ

E-mail: info@sosgsm.cz RedIZO: 600015556 Ubytování: 1 400 Kč/měsíc

Web: www.sosgsm.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 800 Kč/měsíc

IZO 110500148
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

79-41-K/41 Gymnázium 4,0 MT DE - PŠD 60 153/60 ČJ, M 0 Ne Ano

36-47-M/01 Stavebnictví 4,0 MT DE - PŠD 30 55/30 ČJ, M 0 Ne Ano

41-41-M/01 Agropodnikání 4,0 MT DE - PŠD 30 24/20 ČJ, M 0 Ano Ne

63-41-M/01 Ekonomika a podnikání (zaměření Sportovní management) 4,0 MT DE - PŠD 28 72/28 ČJ, M 0 Ne Ano

23-45-L/01 Mechanik seřizovač 4,0 MT DE - PŠD 24 19/18 ČJ, M 0 Ano Ne

23-51-H/01 Strojní mechanik 3,0 VL DE - PŠD 30 9/5 - 0 Ano Ne

23-56-H/01 Obráběč kovů 3,0 VL DE - PŠD 30 12/8 - 0 Ano Ne

23-68-H/01 Mechanik opravář motorových vozidel 3,0 VL DE - PŠD 24 59/23 - 0 Ano Ne

33-56-H/01 Truhlář 3,0 VL DE - PŠD 24 43/23 - 0 Ano Ne

DOD: 24.11.2023 13-18 hod., 25.11.2023 8-12 hod, 12.1.2024 13-17 hod. Prohlídka školy a informace o oborech i individuálně po domluvě na tel. čísle 734261695. Pořádáme přípravné kurzy k JPZ.
Jsme školou, která vzdělává více než 750 studentů v maturitních oborech gymnázium, agropodnikání, stavebnictví, ekonomika a podnikání, mechanik seřizovač a v učebních oborech truhlář, strojní
mechanik, obráběč kovů a mechanik opravář motorových vozidel. Spolupracujeme s firmami technického a stavebního zaměření. Podporujeme nejen sportovně talentované studenty, ale i jazykově
nadané studenty prostřednictvím projektů Erasmus+. Cena obědu 40 Kč.

- 288 -



#3266 Tab. 11

Střední odborné učiliště Uherský Brod
Svat. Čecha 1110, 688 01 Uherský Brod Obec: Uherský Brod Okres: UH

Ředitel: Ing. Jiří Polanský, tel. 572 613 119

Kontakt: Veronika Jančová-Pěchová, tel. 572 613 121 IČO: 00055107 Cizí jazyky: AJ

E-mail: sou@sou-ub.cz RedIZO: 600015483 Ubytování: 1 600 Kč/měsíc

Web: www.ssuhbrod.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 902 Kč/měsíc

IZO 000055107
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

41-43-M/02 Chovatelství 4,0 MT DE - PŠD 30 108/29 ČJ, M 0 Ano Ano

23-55-H/01 Klempíř 3,0 VL DE - PŠD 12 0/0 - 0 Ano Ne

23-68-H/01 Mechanik opravář motorových vozidel 3,0 VL DE - PŠD 30 41/19 - 0 Ano Ne

29-53-H/01 Pekař 3,0 VL DE - PŠD 12 18/10 - 0 Ano Ne

36-52-H/01 Instalatér (*) 3,0 VL DE - PŠD 12 26/7 - 0 Ano Ne

36-59-H/01 Podlahář (*) 3,0 VL DE - PŠD 12 10/5 - 0 Ano Ne

36-64-H/01 Tesař (*) 3,0 VL DE - PŠD 12 12/7 - 0 Ano Ne

36-67-H/01 Zedník (*) 3,0 VL DE - PŠD 12 17/13 - 0 Ano Ne

39-41-H/01 Malíř a lakýrník 3,0 VL DE - PŠD 12 10/9 - 0 Ano Ne

41-51-H/01 Zemědělec - farmář 3,0 VL DE - PŠD 22 56/24 - 0 Ano Ne

41-52-H/01 Zahradník 3,0 VL DE - PŠD 24 21/11 - 0 Ano Ne

41-55-H/01 Opravář zemědělských strojů 3,0 VL DE - PŠD 30 37/23 - 0 Ano Ne

29-51-E/02 Potravinářské práce 3,0 VL DE - PŠD 14 10/7 - 0 Ano Ano

41-55-E/01 Opravářské práce 3,0 VL DE - PŠD 14 6/6 - 0 Ano Ano

64-41-L/51 Podnikání 2,0 MT DE NA VYU 30 25/25 ČJ, M 0 Ano Ano

64-41-L/51 Podnikání 3,0 MT DA NA VYU 30 0/0 ČJ, M 0 Ano Ano

DOD: 3.11.2023 (12-17 hod.), 4.11.2023 (8-13 hod.) - zaměřeno i na obor Chovatelství, 24.11.2023 (12-17 hod.), 25.11.2023 (8-12 hod.), 12.1.2024 (12-17 hod.), 13.1.2024 (8-13 hod.) - zaměřeno i na
obor Chovatelství. Školu lze navštívit kdykoliv po tel. domluvě - 572 613 121, 603 370 312 - pí Jančová-Pěchová.

#3264 Tab. 12

Střední průmyslová škola a Obchodní akademie Uherský Brod
Nivnická 1781, 688 01 Uherský Brod Obec: Uherský Brod Okres: UH

Ředitel: PaedDr. Rostislav Šmíd, tel. 572 622 900

Kontakt: Ing. D.Hodulíková, tel. 572 622 907, 572 622 901 IČO: 14450437 Cizí jazyky: AJ, NJ

E-mail: spsoa-ub@spsoa-ub.cz RedIZO: 600015548 Ubytování: 1 000 Kč/měsíc

Web: www.spsoa-ub.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 900 Kč/měsíc

IZO 014450437
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

23-41-M/01 Strojírenství 4,0 MT DE - PŠD 40 43/17 ČJ, M 0 Ano Ne

68-43-M/01 Veřejnosprávní činnost 4,0 MT DE - PŠD 30 52/26 ČJ, M 0 Ano Ano

75-41-M/01 Sociální činnost 4,0 MT DE - PŠD 30 34/28 ČJ, M 0 Ano Ne

26-41-L/01 Mechanik elektrotechnik 4,0 MT DE - PŠD 50 69/54 ČJ, M 0 Ano Ne

23-51-H/01 Strojní mechanik 3,0 VL DE - PŠD 15 8/0 - 0 Ano Ne

23-52-H/01 Nástrojař 3,0 VL DE - PŠD 15 1/0 - 0 Ano Ne

23-55-H/02 Karosář 3,0 VL DE - PŠD 15 13/5 - 0 Ano Ne

23-56-H/01 Obráběč kovů 3,0 VL DE - PŠD 15 10/9 - 0 Ano Ne

26-51-H/01 Elektrikář 3,0 VL DE - PŠD 20 51/25 - 0 Ano Ne

26-57-H/01 Autoelektrikář 3,0 VL DE - PŠD 20 42/21 - 0 Ano Ne

66-53-H/01 Operátor skladování 3,0 VL DE - PŠD 15 9/8 - 0 Ano Ne

64-41-L/51 Podnikání 2,0 MT DE NA VYU 20 51/32 ČJ, M 0 Ano Ano

DOD: 24.11.2023 12:00-18:00, 25.11.2023 8:30-13:00. UBYTOVÁNÍ: zrekonstruované DM, bezb. přístup, celodenní strava. STIPENDIA ZLK: Nástrojař, Karosář, Obráběč kovů, Strojní mechanik.
VYBAVENÍ: špičkové vybavení (3D kino, 3D scanner, laboratoř automatizace, mechatroniky i metrologie, unikátní CNC stroje, PC, tablety, speciální jazykové učebny, nové sportovní hřiště, hala,
posilovna). SPOLUPRÁCE: se SŠ, VŠ, s 27 významnými reg. firmami - garance pracovního místa, další finanční podpory. ÚSPĚCHY: každoroční úspěchy na celost. soutěžích.

#3265 Tab. 13

Střední škola - Centrum odborné přípravy technické Uherský Brod
Vlčnovská 688, 688 01 Uherský Brod Obec: Uherský Brod Okres: UH

Ředitel: Ing. Hana Kubišová, Ph.D., tel. 572 655 960

Kontakt: Mgr. Alena Vodičková, tel. 572 655 965 IČO: 15527816 Cizí jazyky: AJ, NJ

E-mail: info@copt.cz RedIZO: 600171132 Ubytování: 1 300 Kč/měsíc

Web: www.copt.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 1 000 Kč/měsíc

IZO 130002542
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

23-45-L/01 Mechanik seřizovač 4,0 MT DE - PŠD 12 7/3 ČJ, M 0 Ano Ne

23-69-L/01 Technik - puškař 4,0 MT DE - PŠD 44 79/43 ČJ, M 0 Ano Ne

82-51-L/01 Uměleckořemeslné zpracování kovů 4,0 MT DE - PŠD 12 15/11 TZ 0 Ano Ne

23-52-H/01 Nástrojař (Rytec kovů) 3,0 VL DE - PŠD 6 1/0 - 0 Ano Ne

23-56-H/01 Obráběč kovů 3,0 VL DE - PŠD 12 13/3 - 0 Ano Ne

23-69-H/01 Puškař 3,0 VL DE - PŠD 44 78/42 - 0 Ano Ne

23-69-H/01 Puškař 2,0 VL DA ZV SVB 36 27/20 - 0 Ano Ne

66-51-H/01 Prodavač (zbraně a střelivo) 2,0 VL DA ZV SVB 12 3/2 - 0 Ano Ne

82-51-H/09 Umělecký rytec 2,0 VL DA ZV SVB 12 3/3 TZ Ano Ne

Škola nabízí učební a maturitní obory ve strojírenských, technických a uměleckých oborech. Škola úzce spolupracuje s Českou zbrojovkou a.s. Uherský Brod, což přináší řadu benefitů pro žáky školy.
V průběhu studia jsou pro žáky pořádány exkurze, nejžádanější exkurzí je zájezd na mezinárodní výstavu IWA Norimberk. Žáci se mohou zapojit do řady soutěží a akcí, které jsou pro žáky nejen ve
spolupráci s Českou zbrojovkou a.s. Uherský Brod pořádány. Navštivte nás na dnech otevřených dveří, které se konají 13.10.2023, 24.11.2023, 25.11.2023, 15.12.2023, 26.1.2024 a poznejte školu
s budoucností.

#3273 Tab. 14

Střední škola letecká s.r.o.
Na Záhonech 1177, 686 04 Kunovice Obec: Kunovice Okres: UH

Ředitel: Mgr. Hynek Horňáček, tel. 572 818 200

Kontakt: Jarmila Michalcová, tel. 572 818 201 IČO: 26286033 Cizí jazyky: AJ

E-mail: skola@ssletecka.com RedIZO: 650008006 Ubytování: 1 400 Kč/měsíc

Web: www.ssletecka.com Zřizovatel: Soukromý subjekt Stravování: 880 Kč/měsíc

IZO 150008023
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

23-45-L/02 Letecký mechanik (Avionik) 4,0 MT DE - PŠD 30 26/15 ČJ, M 8 400 Ano Ne

23-45-L/02 Letecký mechanik (Technik letadel) 4,0 MT DE - PŠD 30 34/25 ČJ, M 8 400 Ano Ne

23-51-H/01 Strojní mechanik (Mechanik letadel) 3,0 VL DE - PŠD 20 19/9 - 0 Ano Ne

23-55-H/01 Klempíř (Letecký klempíř) 3,0 VL DE - PŠD 5 1/0 - 0 Ano Ne

23-45-L/02 Letecký mechanik (Avionik) 5,0 MT DA - DZŠ 0/- - 33 600 Ne Ne

23-45-L/02 Letecký mechanik (Technik letadel) 5,0 MT DA - DZŠ 6/- - 33 600 Ne Ne

Jedinečné studium pro fandy letadel v areálu největšího výrobce letadel! Nyní i obor AVIONIK - elektronika a navigace letadel. Maturita denní i dálková formou studia. DOD: prosinec 2023 a leden 2024
- viz www. Praxe u firem Moravy a Slezska, včetně armády s údržbou letadel. Škola disponuje dvěma dopravními letadly L410 UVP, na kterých se žáci učí údržbu letadel, pokud nepracují na letadlech
v provozu. Učební obory s finanční podporou Zlínského Kraje. Pro vzdálené žáky zprostředkujeme ubytování na internátu. Každého prváka svezeme v letadle!

- 289 -



#3259 Tab. 15

Střední škola průmyslová, hotelová, zdravotnická a Vyšší odborná škola Uherské Hradiště
Jiřího z Poděbrad 949, 686 01 Uherské Hradiště Obec: Uherské Hradiště Okres: UH

Ředitel: Ing. Jaroslav Zatloukal, tel. 572 433 910

Kontakt: Ing. Monika Malinová, tel. 572 433 939 IČO: 00559644 Cizí jazyky: AJ, NJ, ŠJ

E-mail: malinova@ssphzuh.cz RedIZO: 600015459 Ubytování: 1 400 Kč/měsíc

Web: www.ssphzuh.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 880 Kč/měsíc

IZO 000559644
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

23-41-M/01
Strojírenství (Strojírenství - počítačová podpora konstrukce
a výroby)

4,0 MT DE - PŠD 30 53/53 ČJ, M 0 Ne Ne

26-41-M/01
Elektrotechnika (Elektrotechnika - počítačové a řídící
systémy)

4,0 MT DE - PŠD 30 71/71 ČJ, M 0 Ano Ne

53-41-M/03 Praktická sestra (Praktická sestra) 4,0 MT DE - PŠD 60 133/102 ČJ, M 0 Ano Ne

65-42-M/01 Hotelnictví (Hotelnictví a cestovní ruch) 4,0 MT DE - PŠD 60 113/106 ČJ, M 0 Ano Ne

78-42-M/01 Technické lyceum 4,0 MT DE - PŠD 30 0/0 ČJ, M 0 Ano Ne

78-42-M/04 Zdravotnické lyceum 4,0 MT DE - PŠD 30 0/0 ČJ, M 0 Ano Ne

29-54-H/01 Cukrář (Cukrář pro výrobu) 3,0 VL DE - PŠD 24 49/47 - 0 Ano Ne

65-51-H/01 Kuchař - číšník (Číšník - barman, servírka - barmanka) 3,0 VL DE - PŠD 30 35/35 - 0 Ano Ne

65-51-H/01 Kuchař - číšník (Kuchař) 3,0 VL DE - PŠD 15 10/10 - 0 Ano Ne

65-51-H/01 Kuchař - číšník (Kuchař - číšník pro pohostinství) 3,0 VL DE - PŠD 15 16/16 - 0 Ano Ne

DOD: 20.10.2023 8:00-16:00 hod., 24.11.2023 14:00-17:30 hod., 25.11.2023 8:00-12:00 hod, 12.1.2024 14:00-17:30 hod. a 9. 2. 2024 8:00-16:00 hod.). Žáci mohou během studia absolvovat odborné
kurzy (barmanský, baristický, flairový, sommelierský, Autodesk Academia Design), navštěvovat volnočasové kroužky (kybernetický, 3D technologií, modelářský, mechatroniky aj.), folkorní soubor
Průmyslovjan nebo se věnovat sportovním aktivitám (florbal, ping-pong, vlastní posilovna).

#3270 Tab. 16

Střední škola služeb, s.r.o.
Štěpnická 1156, 686 06 Uherské Hradiště Obec: Uherské Hradiště Okres: UH

Ředitel: Ing. Miroslava Podivinská, tel. 572 561 140

Kontakt: Mgr. Petr Holub, tel. 572 564 492 IČO: 25500091 Cizí jazyky: AJ, NJ

E-mail: soukr.sos@iol.cz RedIZO: 600015581 Ubytování:

Web: www.sossluzeb.cz Zřizovatel: Soukromý subjekt Stravování:

IZO 110012305
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

69-41-L/01 Kosmetické služby 4,0 MT DE - PŠD 30 35/23 ČJ, M 10 000 Ano Ne

66-52-H/01 Aranžér 3,0 VL DE - PŠD 12 20/12 - 10 000 Ano Ne

69-51-H/01 Kadeřník 3,0 VL DE - PŠD 30 85/30 - 10 000 Ano Ne

64-41-L/51 Podnikání 2,0 MT DE NA VYU 30 45/30 ČJ, M 10 000 Ne Ano

64-41-L/51 Podnikání 3,0 MT DA NA VYU 30 15/15 ČJ, M 7 000 Ne Ano

DOD: pátek 24.11.2023 (13.00-17.00), sobota 25.11.2023 (9.00-12.00), pátek 19.1.2024 (13.00-17.00). Nástavbové studium Podnikání zakončené maturitní zkouškou pro absolventy s výučním listem -
dálková forma studia.

#3260 Tab. 17

Střední uměleckoprůmyslová škola Uherské Hradiště
Všehrdova 267, 686 01 Uherské Hradiště Obec: Uherské Hradiště Okres: UH

Ředitel: Mgr. Ivo Savara, tel. 572 551 500

Kontakt: Mgr. Věra Gabrhelíková, tel. 572 551 500 IČO: 60371749 Cizí jazyky: AJ

E-mail: supsuh@supsuh.cz RedIZO: 600015475 Ubytování: 1 200 Kč/měsíc

Web: www.supsuh.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 880 Kč/měsíc

IZO 060371749
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

82-41-M/01 Užitá malba 4,0 MT DE - PŠD 10 55/10 TZ 0 Ano Ne

82-41-M/02 Užitá fotografie a média 4,0 MT DE - PŠD 6 13/4 TZ 0 Ano Ne

82-41-M/04 Průmyslový design 4,0 MT DE - PŠD 10 24/10 TZ 0 Ano Ne

82-41-M/05 Grafický design 4,0 MT DE - PŠD 10 70/10 TZ 0 Ano Ne

82-41-M/07 Modelářství a návrhářství oděvů 4,0 MT DE - PŠD 7 28/7 TZ 0 Ano Ne

82-41-M/09 Modelářství a návrhářství obuvi a módních doplňků 4,0 MT DE - PŠD 7 10/7 TZ 0 Ano Ne

82-41-M/12 Výtvarné zpracování keramiky a porcelánu 4,0 MT DE - PŠD 7 15/7 TZ 0 Ano Ne

82-41-M/16 Kamenosochařství 4,0 MT DE - PŠD 5 8/5 TZ 0 Ano Ne

82-41-M/17 Multimediální tvorba 4,0 MT DE - PŠD 15 53/15 TZ 0 Ne Ne

DOD: 13. a 14. října 2023 (10-17 h, 9-14 h), 21. prosince 2023 (10 - 17 hodin), stravování: cena obědu je 40,- Kč/oběd, ubytování: škola vytváří žákům zázemí na domově mládeže v Uherském Hradišti

#3276 Tab. 18

Školy Březová-střední odborná škola, základní škola a mateřská škola, Březová
Březová 102, 687 67 Březová Obec: Březová Okres: UH

Ředitel: PaedDr. Ludvík Zimčík, tel. 777 893 942

Kontakt: Mgr. Markéta Hudáková, tel. 733 797 600 IČO: 70937303 Cizí jazyky: AJ, FJ, NJ, RJ

E-mail: podatelna@skolybrezova.eu RedIZO: 600124223 Ubytování:

Web: www.zsbrezova.eu Zřizovatel: Obec Stravování:

IZO 181086093
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

78-42-M/06 Kombinované lyceum 4,0 MT DA - PŠD 30 69/30 ČJ, M 0 Ne Ano

Střední vzdělávání se v naší škole uskutečňuje pouze v dálkové formě vzdělávání, dálkovou formou vzdělávání je samostatné studium spojené s konzultacemi v rozsahu 200 online konzultačních hodin
ve školním roce.

- 290 -



OKRES VSETÍN

#3321 Tab. 1

Gymnázium Františka Palackého Valašské Meziříčí
Husova 146/2, 757 01 Valašské Meziříčí Obec: Valašské Meziříčí Okres: VS

Ředitel: Mgr. Mojmír Zetek, tel. 571 612 311

Kontakt: Ing. Lenka Marečková, tel. 571 612 311 IČO: 00843369 Cizí jazyky: AJ, FJ, NJ

E-mail: sekretariat@gfpvm.cz RedIZO: 600018148 Ubytování:

Web: www.gfpvm.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 924 Kč/měsíc

IZO 000843369
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

79-41-K/61 Gymnázium 6,0 MT DE - ZŠ7 30 107/30 ČJ, M 0 Ne Ano

79-41-K/41 Gymnázium 4,0 MT DE - PŠD 60 175/60 ČJ, M 0 Ne Ano

DOD: 10. 11. 2023 v 10:30 - 16:00 hod.; 11. 11. 2023 v 8:30 - 12:00 hod.; 31. 1. 2024 v 10:30 - 16:00 hod. Cena obědů pro žáky do 15 let - 902 Kč (41 Kč/oběd), pro žáky od 15 let - 924 Kč (42 Kč/oběd).

#3322 Tab. 2

Gymnázium Rožnov pod Radhoštěm
Koryčanské Paseky 1725, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm Obec: Rožnov pod Radhoštěm Okres: VS

Ředitel: Mgr. Jaroslav Knesl, MBA, tel. 571 685 043

Kontakt: P.Kupzcyková, Mgr. J. Němec, tel. 571 685 061, 571 685 042 IČO: 00843393 Cizí jazyky: AJ, FJ, NJ, RJ, ŠJ

E-mail: gymroznov@gymroznov.cz RedIZO: 600018211 Ubytování:

Web: www.gymroznov.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 792 Kč/měsíc

IZO 000843393
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

79-41-K/81 Gymnázium 8,0 MT DE - ZŠ5 30 95/30 ČJ, M 0 Ne Ano

79-41-K/41 Gymnázium 4,0 MT DE - PŠD 56 121/64 ČJ, M 0 Ne Ano

DOD: 24.11. a 25.11.2023; škola pořádá přípravné kurzy k přijímacím zkouškám a přijímací zkoušky nanečisto; možnost ubytování v internátu Střední školy zemědělské a přírodovědné, nábřeží
Dukelských hrdinů 570, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm.

#3320 Tab. 3

Masarykovo gymnázium, Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická Vsetín
Tyršova 1069, 755 01 Vsetín Obec: Vsetín Okres: VS

Ředitel: Mgr. Martin Metelka, tel. 575 750 330

Kontakt: Michaela Blažková, tel. 575 750 333 IČO: 00843351 Cizí jazyky: AJ, FJ, NJ, RJ, ŠJ

E-mail: posta@mgvsetin.cz RedIZO: 600018113 Ubytování:

Web: www.mgvsetin.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 800 Kč/měsíc

IZO 000843351
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

79-41-K/81 Gymnázium (osmileté gymnaziální vzdělávání) 8,0 MT DE - ZŠ5 30 91/30 ČJ, M 0 Ne Ano

79-41-K/41 Gymnázium (čtyřleté gymnaziální vzdělávání) 4,0 MT DE - PŠD 90 204/96 ČJ, M 0 Ne Ano

53-41-M/03 Praktická sestra 4,0 MT DE - PŠD 60 122/61 ČJ, M 0 Ano Ne

53-41-H/01 Ošetřovatel 3,0 VL DE - PŠD 25 35/25 - 0 Ano Ne

DOD: 10.11.2023 ( 8.00 - 16.00), 11.11.2023 (8.00 - 12.00), 9.2.2024 ( 8.00 - 16.00)

#3334 Tab. 4

Integrovaná střední škola - Centrum odborné přípravy a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky Valašské Meziříčí
Palackého 239/49, 757 01 Valašské Meziříčí Obec: Valašské Meziříčí Okres: VS

Ředitel: Mgr. Petr Pavlůsek, tel. 605 104 735

Kontakt: Camfrla, Paprstkářová, tel. 607 644 816, 777 238 173 IČO: 00851574 Cizí jazyky: AJ, NJ

E-mail: posta@isscopvm.cz RedIZO: 600171400 Ubytování: 1 400 Kč/měsíc

Web: www.isscopvm.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 770 Kč/měsíc

IZO 130001473
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

23-44-L/01 Mechanik strojů a zařízení (23-51-H/01 Strojní mechanik) 4,0 MT,VL DE - PŠD 20 10/3 ČJ, M 2,80 0 Ano Ano

26-41-L/01 Mechanik elektrotechnik (26-51-H/01 Elektrikář) 4,0 MT,VL DE - PŠD 25 47/27 ČJ, M 2,80 0 Ano Ano

28-42-L/01 Chemik operátor (28-52-H/01 Chemik) 4,0 MT,VL DE - PŠD 15 10/6 ČJ, M 2,80 0 Ano Ano

23-52-H/01 Nástrojař 3,0 VL DE - PŠD 15 6/2 - 0 Ano Ano

23-56-H/01 Obráběč kovů 3,0 VL DE - PŠD 15 9/2 - 0 Ano Ano

26-51-H/01 Elektrikář 3,0 VL DE - PŠD 25 40/17 - 0 Ano Ano

29-53-H/01 Pekař 3,0 VL DE - PŠD 10 13/4 - 0 Ano Ano

29-54-H/01 Cukrář 3,0 VL DE - PŠD 20 27/15 - 0 Ano Ano

29-56-H/01 Řezník - uzenář 3,0 VL DE - PŠD 10 5/3 - 0 Ano Ano

65-51-H/01 Kuchař - číšník 3,0 VL DE - PŠD 40 34/22 - 0 Ano Ano

64-41-L/51 Podnikání 2,0 MT DE NA VYU 30 64/33 ČJ, M 2,80 0 Ano Ano

DOD: 11. 10. 2023, 10. 11. 2023, 11. 11. 2023, 6. 12. 2023, 10. 1. 2024. Škola zajišťuje možnost stravování a výběr pokrmů ze 3 druhů. Škola poskytuje ve vlastních prostorách možnost ubytování
v zrekonstruovaném internátu. Po úspěšném absolvování učebního oboru mohou žáci pokračovat i na naší škole v dalším studiu a získat maturitu. Žákům určitých oborů je poskytována finanční
podpora z rozpočtu ZK, případně mohou získat různé stipendijní programy..

#3330 Tab. 5

Mateřská škola, základní škola a střední škola pro sluchově postižené ve Valašském Meziříčí, Vsetínská 454
Vsetínská 454, 757 14 Valašské Meziříčí Obec: Valašské Meziříčí Okres: VS

Ředitel: Mgr. Antonín Liebel, tel. 731 117 932

Kontakt: Ing. Ivana Jarmerová, tel. 605 737 717 IČO: 00843598 Cizí jazyky: AJ

E-mail: i.jarmerova@centrum.cz RedIZO: 600027210 Ubytování: 1 100 Kč/měsíc

Web: www.val-mez.cz Zřizovatel: Stát Stravování: 924 Kč/měsíc

IZO 110022971
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

18-20-M/01
Informační technologie (Počítačové systémy a aplikovaná
elektrotechnika)

5,0 MT DE - PŠD ČJ, M 0 Ano Ano

63-41-M/01 Ekonomika a podnikání (Marketing a mediální tvorba) 5,0 MT DE - PŠD ČJ, M Ano Ano

26-51-H/01 Elektrikář 4,0 VL DE - PŠD PO 0 Ano Ano

41-52-H/01 Zahradník 3,0 VL DE - PŠD PO 0 Ano Ano

26-51-E/01 Elektrotechnické a strojně montážní práce 4,0 VL DE - PŠD PO 0 Ano Ano

41-52-E/01 Zahradnické práce 3,0 VL DE - PŠD PO 0 Ano Ano

26-41-L/51 Mechanik elektrotechnik 3,0 MT DE NA VYU ČJ, M 0 Ano Ano

Škola přijímá žáky pouze na základě doporučení školského poradenského zařízení s podpůrným opatřením 3 a více.

- 291 -



#3328 Tab. 6

Obchodní akademie a Vyšší odborná škola Valašské Meziříčí
Masarykova 101/18, Krásno nad Bečvou, 757 01 Valašské Meziříčí Obec: Valašské Meziříčí Okres: VS

Ředitel: Mgr. Aleš Kubíček, tel. 571 755 555

Kontakt: Lenka Michalíková, tel. 606 169 943 IČO: 00843504 Cizí jazyky: AJ, FJ, NJ, RJ, ŠJ

E-mail: oavalmez@oavm.cz RedIZO: 600018270 Ubytování:

Web: www.oavm.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 800 Kč/měsíc

IZO 000843504
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

18-20-M/01 Informační technologie 4,0 MT DE - PŠD 30 87/30 ČJ, M 0 Ne Ano

63-41-M/02 Obchodní akademie 4,0 MT DE - PŠD 60 174/60 ČJ, M 0 Ne Ano

68-43-M/01 Veřejnosprávní činnost 4,0 MT DE - PŠD 30 93/30 ČJ, M 0 Ne Ano

78-42-M/02 Ekonomické lyceum 4,0 MT DE - PŠD 30 ČJ, M 0 Ne Ano

DOD: 10 .11. 2023 od 08:00 - 16:00 h, 11. 11. 2023 od 08:00 - 12:00 h, 19. 1. 2024 od 08:00 - 16:00 h. K dispozici je informační centrum se studovnou. Pracoviště školního psychologa.

#3331 Tab. 7

Střední odborná škola Josefa Sousedíka Vsetín
Benátky 1779, 755 01 Vsetín Obec: Vsetín Okres: VS

Ředitel: Mgr. Marek Wandrol, tel. 575 755 011

Kontakt: Gabriela Válková, tel. 575 755 020 IČO: 13643878 Cizí jazyky: AJ, NJ

E-mail: info@sosvsetin.cz RedIZO: 600018253 Ubytování:

Web: www.sosvsetin.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 700 Kč/měsíc

IZO 013643878
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

23-45-L/01 Mechanik seřizovač (23-56-H/01 Obráběč kovů) 4,0 MT,VL DE - PŠD 30 9/0 ČJ, M 0 Ano Ano

39-41-L/01
Autotronik (23-68-H/01 Mechanik opravář motorových
vozidel)

4,0 MT,VL DE - PŠD 30 22/13 ČJ, M 0 Ano Ano

65-41-L/01 Gastronomie (65-51-H/01 Kuchař- číšník) 4,0 MT,VL DE - PŠD 15 18/7 ČJ, M 0 Ano Ano

23-52-H/01 Nástrojař 3,0 VL DE - PŠD 15 0/0 - 0 Ano Ano

23-55-H/02 Karosář 3,0 VL DE - PŠD 15 4/0 - 0 Ano Ano

23-56-H/01 Obráběč kovů 3,0 VL DE - PŠD 30 20/10 - 0 Ano Ano

23-68-H/01 Mechanik opravář motorových vozidel 3,0 VL DE - PŠD 30 77/32 - 0 Ano Ano

26-51-H/02 Elektrikář - silnoproud 3,0 VL DE - PŠD 15 35/19 - 0 Ano Ano

29-54-H/01 Cukrář 3,0 VL DE - PŠD 20 39/21 - 0 Ano Ano

33-56-H/01 Truhlář 3,0 VL DE - PŠD 15 28/14 - 0 Ano Ano

36-52-H/01 Instalatér 3,0 VL DE - PŠD 15 16/10 - 0 Ano Ano

36-59-H/01 Podlahář 3,0 VL DE - PŠD 15 0/0 - 0 Ano Ano

36-64-H/01 Tesař 3,0 VL DE - PŠD 15 15/8 - 0 Ano Ano

36-67-H/01 Zedník 3,0 VL DE - PŠD 15 6/0 - 0 Ano Ano

41-55-H/01 Opravář zemědělských strojů 3,0 VL DE - PŠD 15 31/16 - 0 Ano Ano

65-51-H/01 Kuchař - číšník 3,0 VL DE - PŠD 30 47/26 - 0 Ano Ano

65-51-E/01 Stravovací a ubytovací služby 3,0 VL DE - PŠD 14 15/10 - 0 Ano Ano

64-41-L/51 Podnikání 2,0 MT DE NA VYU 30 49/30 ČJ, M 0 Ano Ano

DOD: 10. 11. 2023 (8-16 h) a 11. 11. 2023 (8-12 h). Individuální prohlídky školy a dílen odborného výcviku po předchozí domluvě. Akce pro žáky i veřejnost sledujte na webu školy.Obory s finanční
podporou Zlínského kraje: tesař, nástrojář, instalatér, obráběč kovů, zedník, podlahář, karosář, truhlář; Obory s finanční podporou firem v regionu: mechanik seřizovač, opravář zem. strojů, nástrojář,
obráběč kovů, elektrikář - silnoproud. (L0+H) Obor vzdělání poskytující střední vzdělání s výučním listem v rámci středního vzdělání s maturitní zkouškou.

#3324 Tab. 8

Střední průmyslová škola stavební Valašské Meziříčí
Máchova 628/10, 757 01 Valašské Meziříčí Obec: Valašské Meziříčí Okres: VS

Ředitel: Ing. Jindra Mikuláštíková, MBA, tel. 571 751 021

Kontakt: Galetová (M),Zátopková (H,L), tel. 571 751 011, 731 400 103 IČO: 00843491 Cizí jazyky: AJ

E-mail: skola@spsstavvm.cz RedIZO: 600018164 Ubytování: 1 500 Kč/měsíc

Web: www.stavebkavalmez.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 770 Kč/měsíc

IZO 000843491
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

36-45-M/01 Technická zařízení budov 4,0 MT DE - PŠD 30 55/28 ČJ, M 0 Ano Ne

36-47-M/01 Stavebnictví (Stavebnictví, zaměření Pozemní stavitelství) 4,0 MT DE - PŠD 20 45/10 ČJ, M 0 Ano Ne

36-47-M/01
Stavebnictví (Stavebnictví, zaměření Pozemní stavitelství
a architektura)

4,0 MT DE - PŠD 20 75/40 ČJ, M 0 Ano Ne

36-47-M/01
Stavebnictví (Stavebnictví, zaměření Pozemní stavitelství
a design interiéru)

4,0 MT DE - PŠD 20 57/26 ČJ, M 0 Ano Ne

23-55-H/01 Klempíř (Stavební výroba) 3,0 VL DE - PŠD 12 6/0 - 0 Ano Ne

33-56-H/01 Truhlář 3,0 VL DE - PŠD 30 38/20 - 0 Ano Ne

36-52-H/01 Instalatér 3,0 VL DE - PŠD 24 27/17 - 0 Ano Ne

36-64-H/01 Tesař 3,0 VL DE - PŠD 24 17/8 - 0 Ano Ne

36-66-H/01
Montér suchých staveb (montér suchých staveb
a dřevostaveb)

3,0 VL DE - PŠD 12 9/6 - 0 Ano Ne

36-67-H/01 Zedník (Zedník a obkladač) 3,0 VL DE - PŠD 12 19/11 - 0 Ano Ne

39-41-H/01 Malíř a lakýrník (Malíř, lakýrník a dekoratér) 3,0 VL DE - PŠD 12 9/4 - 0 Ano Ne

36-47-M/01
Stavebnictví (Pozemní stavitelství - distanční studium -
zkrácené)

2,0 MT DI ZM MAT 20 0/0 - 0 Ne Ano

DOD: 29. 9., 10. a 11. 11. 2023, 5. 1. a 9. 2. 2024. PZ: jednotná přijímací zkouška. Do oboru Stavebnictví přijímáme do souhrnného počtu 60 žáků. Škola nemá bezbariérový přístup. Oběd: 35 Kč.
Celodenní strava pro ubytované na DM: 105 Kč. Žáci většiny učebních oborů jsou vrámci „Podpory řemesel v odborném školství“ finančně dotováni z prostředků ZK. ZV: Absolventům s MT nebo VL
nabízíme studium dalšího učebního oboru s přijetím do vyššího ročníku a uznáním všeobecného vzdělání. DI: Tutoriály 1× za měsíc, konzultace dálkovým přístupem.

#3323 Tab. 9

Střední průmyslová škola strojnická Vsetín
Pod Strání 1776, 755 01 Vsetín Obec: Vsetín Okres: VS

Ředitel: Ing. Miroslav Václavík, tel. 571 428 911

Kontakt: Ing. Martin Baričák, tel. 571 428 913 IČO: 00843407 Cizí jazyky: AJ, NJ

E-mail: spss@spssvsetin.cz RedIZO: 600018245 Ubytování: 1 200 Kč/měsíc

Web: www.spssvsetin.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 880 Kč/měsíc

IZO 000843407
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

23-41-M/01 Strojírenství 4,0 MT DE - PŠD 60 58/33 ČJ, M 0 Ano Ano

63-41-M/01 Ekonomika a podnikání 4,0 MT DE - PŠD 30 53/23 ČJ, M 0 Ne Ano

78-42-M/01 Technické lyceum 4,0 MT DE - PŠD 30 ČJ, M 0 Ne Ano

DOD: 10.11.2023 (8 - 17 hod.), 11.11.2023 (9-12 hod.), 18.1.2024 (10-16 hod.). PZ: centrálně zadávané a vyhodnocované testy. Dobré sociální klima, podpora zájmové činnosti žáků školy, odborné
zahraniční stáže v rámci projektu ERASMUS a Tandem, výborná spolupráce s firmami, vysoká uplatnitelnost absolventů školy v praxi. Bezbariérový přístup.

- 292 -



#3327 Tab. 10

Střední škola cestovního ruchu a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky, s.r.o.
U Kantorka 406, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm Obec: Rožnov pod Radhoštěm Okres: VS

Ředitel: Ing. Jolana Stephanie Marcondes, tel. 571 648 007, 605 215 992

Kontakt: Ing. Jarmila Suchanková, tel. 571 610 730, 603 106 528 IČO: 25364359 Cizí jazyky: AJ, NJ

E-mail: info@sscrroznov.cz RedIZO: 600018181 Ubytování: 1 000 Kč/měsíc

Web: www.sscrroznov.cz Zřizovatel: Soukromý subjekt Stravování:

IZO 011179457
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

18-20-M/01 Informační technologie (Design a počítačová grafika) 4,0 MT DE - PŠD 25 4/4 ČJ, M 25 800 Ne Ano

18-20-M/01 Informační technologie (Informační technologie a webdesign) 4,0 MT DE - PŠD 25 4/4 ČJ, M 25 800 Ne Ano

65-42-M/01 Hotelnictví (Hotelnictví a turismus) 4,0 MT DE - PŠD 30 1/0 ČJ, M 25 800 Ano Ne

65-42-M/02 Cestovní ruch (Management a turismus) 4,0 MT DE - PŠD 60 38/33 ČJ, M 25 800 Ne Ne

65-42-M/02 Cestovní ruch (Turismus a moderní informační technologie) 4,0 MT DE - PŠD 25 4/4 ČJ, M 25 800 Ne Ne

65-42-M/02 Cestovní ruch (Wellness a lázeňství, masérské služby) 4,0 MT DE - PŠD 25 2/2 ČJ, M 25 800 Ano Ne

65-42-M/02 Cestovní ruch (Zážitkový turismus) 4,0 MT DE - PŠD 25 3/3 ČJ, M 25 800 Ne Ne

65-42-M/02 Cestovní ruch (Management a turismus) 5,0 MT DI - DZŠ 11 0/0 ČJ, M 30 000 Ne Ne

DOD: 24.11.(13.30-16.00), 25.11.(9.00-11.30), 8.12.2023(13.30-16.00), 26.1.(13.30-16.00), 27.1. (9.00-11.30), 9.2.2024(13.30-16.00). Po telef. domluvě kdykoli. Rozšířená výuka jazyků, možnost
složení st. jazyk. zkoušky během studia. Zahraniční 3-4měsíční stáže, kde si vyděláte: Švýcarsko, Německo, Rakousko, Řecko, zahr. a tuz. exkurze. Baristický, animační, barmanský, flairový kurz.
Stipendia prospěchová a sourozenecká. Téměř 100% úspěšnost u maturity a v přijetí na VŠ. Individuální přístup, rodinné prostředí. Stravování polopenze: 1680Kč/měs. .

#3325 Tab. 11

Střední škola informatiky, elektrotechniky a řemesel Rožnov pod Radhoštěm
Školní 1610, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm Obec: Rožnov pod Radhoštěm Okres: VS

Ředitel: Mgr. Miroslav Trefil, tel. 571 752 310

Kontakt: Emilie Vaňurová, tel. 571 752 311 IČO: 00843474 Cizí jazyky: AJ, NJ, RJ

E-mail: info@roznovskastredni.cz RedIZO: 600018156 Ubytování: 1 200 Kč/měsíc

Web: www.roznovskastredni.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 924 Kč/měsíc

IZO 000843474
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

18-20-M/01 Informační technologie 4,0 MT DE - PŠD 90 125/78 ČJ, M 0 Ano Ano

26-41-L/01 Mechanik elektrotechnik 4,0 MT DE - PŠD 30 41/27 ČJ, M 0 Ano Ano

23-51-H/01 Strojní mechanik 3,0 VL DE - PŠD 12 13/7 - 0 Ano Ano

23-56-H/01 Obráběč kovů 3,0 VL DE - PŠD 12 14/7 - 0 Ano Ano

26-51-H/01 Elektrikář 3,0 VL DE - PŠD 12 24/11 - 0 Ano Ano

26-51-H/02 Elektrikář - silnoproud 3,0 VL DE - PŠD 10 23/12 - 0 Ano Ano

26-57-H/01 Autoelektrikář 3,0 VL DE - PŠD 12 43/12 - 0 Ano Ano

66-51-H/01 Prodavač 3,0 VL DE - PŠD 14 11/9 - 0 Ano Ano

69-51-H/01 Kadeřník 3,0 VL DE - PŠD 14 46/14 - 0 Ano Ano

64-41-L/51 Podnikání 2,0 MT DE NA VYU 30 40/30 ČJ, M 0 Ano Ano

DOD: 10.11.2023 (8 - 17 h) včetně kadeřnické soutěže ŠARM, 24.11.2023 (8 - 16 h), 25.11.2023 (8 - 12 hod), 19.1.2024 (8 - 16 h), 20.1.2024 (8 - 12 hod). Stravování ve školní jídelně (cena za oběd
42 Kč. Ubytování na domově mládeže (snídaně, oběd, večeře za 119 Kč na den). Obory 23-51-H/01 Strojní mechanik a 23-56-H/01 Obráběč kovů jsou zařazeny do systému Podpory řemesel
v odborném školství, žáci jsou finančně dotováni z prostředků Zlínského kraje.

#3326 Tab. 12

Střední škola Kostka s.r.o.
Pod Pecníkem 1666, 755 01 Vsetín Obec: Vsetín Okres: VS

Ředitel: PaedDr. Karel Kostka, MBA, Ph.D., tel. 603 259 095

Kontakt: Mgr. David Kostka, tel. 571 415 832 IČO: 25367692 Cizí jazyky: AJ, NJ

E-mail: info@kostka-skola.cz RedIZO: 600018199 Ubytování: 2 000 Kč/měsíc

Web: www.kostka-skola.cz Zřizovatel: Soukromý subjekt Stravování: 1 000 Kč/měsíc

IZO 042797942
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

79-41-K/61 Gymnázium 6,0 MT DE - ZŠ7 30 22/17 ČJ, M 39 600 Ne Ano

63-41-M/01
Ekonomika a podnikání (Cestovní ruch, turismus
a rekreologie)

4,0 MT DE - PŠD 23 46/21 ČJ, M 39 600 Ne Ano

63-41-M/01 Ekonomika a podnikání (Právo, řízení firem a bankovnictví) 4,0 MT DE - PŠD 23 67/36 ČJ, M 39 600 Ne Ano

63-41-M/01
Ekonomika a podnikání (Žurnalistika, informatika
a multimédia)

4,0 MT DE - PŠD 22 21/9 ČJ, M 39 600 Ne Ano

75-31-M/01 Předškolní a mimoškolní pedagogika 4,0 MT DE - PŠD 34 60/34 ČJ, M 41 400 Ano Ne

78-42-M/03 Pedagogické lyceum 4,0 MT DE - PŠD 68 93/34 ČJ, M 39 600 Ne Ano

DOD: 19. 10.(8-16h), 10. 11.(8-16h), 11. 11.(9-12 h), 1. 12. 2023 (8-16 h), 19. 1. (8-16 h), 9. 2. 2024 (8-16 h) . Škola nabízí tři typy vzdělání - gymnázium s rozšíř. výukou jazyků v šestileté i čtyřleté
variantě, pedagogiku a tři programy ekonom. zaměření. Studenti se pravidelně umisťují v odborných, kulturních a sportovních soutěžích. Vedení školy obdrželo za svoji práci nejvyšší krajské i státní
vyznamenání. Škola je testovacím střediskem Mensy ČR, mezinárodně certifikována a zahraniční stáže a exkurze absolvovalo více než 6400 studentů.

#3329 Tab. 13

Střední škola zemědělská a přírodovědná Rožnov pod Radhoštěm
nábřeží Dukelských hrdinů 570, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm Obec: Rožnov pod Radhoštěm Okres: VS

Ředitel: Mgr. Petra Kulišťáková, tel. 732 749 034

Kontakt: Lenka Bělunková, DiS., tel. 571 611 811 IČO: 00843547 Cizí jazyky: AJ, NJ

E-mail: info@szesro.cz RedIZO: 600018202 Ubytování: 1 100 Kč/měsíc

Web: www.szesro.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 836 Kč/měsíc

IZO 000843547
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

16-01-M/01 Ekologie a životní prostředí 4,0 MT DE - PŠD 30 36/21 ČJ, M 0 Ano Ano

41-41-M/01 Agropodnikání (Chov koní a zvířat) 4,0 MT DE - PŠD 30 58/30 ČJ, M 0 Ano Ano

41-51-H/01 Zemědělec - farmář 3,0 VL DE - PŠD 30 53/23 - 0 Ano Ano

DOD: 24. - 25. 11. 2023, obor Zemědělec-farmář zařazen do programu Podpora řemesel ve Zlínském kraji a finančně podporován prostřednictvím stipendií.

#3333 Tab. 14

Střední uměleckoprůmyslová škola sklářská Valašské Meziříčí
Sklářská 603/8, Krásno nad Bečvou, 757 01 Valašské Meziříčí Obec: Valašské Meziříčí Okres: VS

Ředitel: Mgr. Jiří Pivovarčík, tel. 571 621 466

Kontakt: Mgr. Markéta Plšková, tel. 571 613 203 IČO: 00845060 Cizí jazyky: AJ, NJ

E-mail: kancelar@sklarskaskola.cz RedIZO: 600018296 Ubytování: 1 500 Kč/měsíc

Web: www.sklarskaskola.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 650 Kč/měsíc

IZO 000845060
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

82-41-M/01 Užitá malba 4,0 MT DE - PŠD 20 41/18 TZ 0 Ano Ano

82-41-M/04 Průmyslový design 4,0 MT DE - PŠD 24 46/19 TZ 0 Ano Ano

82-41-M/13 Výtvarné zpracování skla a světelných objektů 4,0 MT DE - PŠD 10 13/6 TZ 0 Ano Ano

82-51-L/05
Uměleckořemeslné zpracování skla (28-58-H/01 Sklář-
výrobce a zušlechťovatel skla)

4,0 MT,VL DE - PŠD 12 8/8 TZ 0 Ano Ano

DOD: 13.10.2023 od 8:00-16:00 hod., 10.11.2023 od 8:00-16:00 hod., 11.11.2023 od 8:00 - 12:00 hod., 8.3.2024 od 8:00-16:00. Přijímací řízení:talentová zkouška, hodnotící kritéria: malba, kresba,
kresebný návrh, domácí práce, motivační pohovor, prospěch, ceny z výtvarných soutěží. Škola pořádá přípravné kurzy k TZ. Stravování zajišťuje OA a VOŠ Valašské Meziříčí, ubytování zajišťuje
Domov mládeže při ISŠ-COP Valašské Meziříčí. U kombinovaného oboru získání výučního listu.

- 293 -



#3332 Tab. 15

Odborné učiliště Kelč
Kelč 1, 756 43 Kelč Obec: Kelč Okres: VS

Ředitel: Mgr. Renata Ryšková, tel. 571 641 403

Kontakt: Mgr. Renata Ryšková, tel. 571 641 403 IČO: 00843318 Cizí jazyky: AJ

E-mail: oukelc@oukelc.cz RedIZO: 600027236 Ubytování: 660 Kč/měsíc

Web: www.oukelc.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 762 Kč/měsíc

IZO 000843318
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

23-51-E/01 Strojírenské práce (zámečnické) 3,0 VL DE - PŠD 7 3/1 - 0 Ano Ano

36-67-E/01 Zednické práce 3,0 VL DE - PŠD 14 15/14 - 0 Ano Ano

41-52-E/01 Zahradnické práce 3,0 VL DE - PŠD 7 0/0 - 0 Ano Ano

66-51-E/01 Prodavačské práce 3,0 VL DE - PŠD 7 6/6 - 0 Ano Ano

75-41-E/01 Pečovatelské služby 3,0 VL DE - PŠD 7 3/1 - 0 Ano Ano

78-62-C/02 Praktická škola dvouletá 2,0 JI DE - PŠD 6 3/3 - 0 Ano Ano

1. DOD: 10. a 11. listopadu 2023, 19. ledna 2024. Návštěva školy je však možná kdykoliv na základě telefonické domluvy. 2. Přijímací zkoušky se nekonají. K přihlášce je potřeba doložit doporučení
školského poradenského zařízení o zařazení žáka do školy zřízené podle § 16 odst. 9 školského zákona pro žáky s mentálním postižením, včetně souběžného postižení více vadami nebo autismem.
3. Součástí školy je vlastní internát a jídelna v budově školy. Celodenní strava 97 Kč, oběd 33 Kč.

- 294 -



OKRES ZLÍN

#3354 Tab. 1

Gymnázium a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky Zlín
nám. T. G. Masaryka 2734, 760 01 Zlín Obec: Zlín Okres: ZL

Ředitel: Mgr. Alena Štachová, tel. 577 007 447

Kontakt: Mgr. Přemysl Šil, tel. 577 007 446 IČO: 00559504 Cizí jazyky: AJ, FJ, L, NJ, RJ, ŠJ, JI

E-mail: gym@gjszlin.cz RedIZO: 600014398 Ubytování:

Web: www.gjszlin.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 660 Kč/měsíc

IZO 108011119
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

79-41-K/81 Gymnázium ("Otevřená škola") 8,0 MT DE - ZŠ5 30 185/30 ČJ, M 0 Ne Ano

79-41-K/41 Gymnázium ("Škola s dobrým výhledem") 4,0 MT DE - PŠD 90 262/96 ČJ, M 0 Ne Ano

79-41-K/41 Gymnázium ("Škola v pohybu") 4,0 MT DE - PŠD 5 16/5 ČJ, M 0 Ne Ne

79-42-K/41 Gymnázium se sportovní přípravou 4,0 MT DE - PŠD 25 74/27 ČJ, M, TZ 0 Ano Ne

DOD: 10.11.2023 - obor se sportovní přípr.Další DOD:24.,25.11.2023 a 6.2.2024. Posíleny hodiny CJ, přírodovědných předmětů a IT,výuka předmětů v CJ, zahr.lektoři, výměnné a pozn.
zahr.pobyty.Zapojení do mezinár.projektů ERASMUS+.Partnerská škola MUNI, PřF UPOL a FAME UTB. Certifikované centrum British Council (Cambridge Exams), Goethe institut (Zertifikat Deutsch,
FIT),spolupráce s Francouzskou ambasádou (DELF)a s Konfuciovou akademií při UPOL (výuka čínštiny).Spolupráce s Centrem pro talentovanou mládež (CTM), nabídka skup.a indiv.vzděl.kurzů

#3349 Tab. 2

Gymnázium Jana Pivečky a Střední odborná škola Slavičín
Školní 822, 763 21 Slavičín Obec: Slavičín Okres: ZL

Ředitel: Mgr. Libuše Pavelková, tel. 739 641 829

Kontakt: Mgr. Libuše Pavelková, tel. 739 641 829 IČO: 46276327 Cizí jazyky: AJ, FJ, NJ, RJ, ŠJ

E-mail: lpavelkova@gjpsosslavicin.cz RedIZO: 600014321 Ubytování:

Web: www.gjpsosslavicin.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 770 Kč/měsíc

IZO 108011020
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

79-41-K/81 Gymnázium 8,0 MT DE - ZŠ5 28 42/28 ČJ, M 1,40 0 Ne Ano

79-41-K/41 Gymnázium 4,0 MT DE - PŠD 30 59/30 ČJ, M 1,50 0 Ne Ano

18-20-M/01 Informační technologie 4,0 MT DE - PŠD 25 22/20 ČJ, M 2,00 0 Ne Ano

23-45-L/01 Mechanik seřizovač 4,0 MT DE - PŠD 25 11/10 ČJ, M 2,00 0 Ano Ne

23-56-H/01 Obráběč kovů 3,0 VL DE - PŠD 5 6/0 - 0 Ano Ne

23-68-H/01 Mechanik opravář motorových vozidel 3,0 VL DE - PŠD 5 16/7 - 0 Ano Ne

26-51-H/01 Elektrikář 3,0 VL DE - PŠD 10 17/8 - 0 Ano Ne

36-52-H/01 Instalatér 3,0 VL DE - PŠD 10 20/15 - 0 Ano Ne

64-41-L/51 Podnikání 2,0 MT DE NA VYU 25 14/13 ČJ, M 0 Ne Ano

DOD: 10.11. 2023 (8.00 - 17.00),11.11. 2023 (8.00 - 12.00), 17.1.2024 (8.00 - 17.00),14.2.2024 (8.00-17.00). ?Obory 23-56-H/01 a 36-52-H/01 Instalatér jsou zařazeny do systému podpory řemesel
v odborném školství, žáci jsou finančně dotováni z prostředků Zlínského kraje. S ohledem na novelu vyhlášky č. 13/2005 Sb., bude otevřena jedna víceoborová třída složená max. ze tří oborů vzdělání
pro obory s výučním listem (dle zájmu uchazečů).

#3344 Tab. 3

Gymnázium Otrokovice
tř. Spojenců 907, 765 02 Otrokovice Obec: Otrokovice Okres: ZL

Ředitel: Mgr. Ivo Kramář, tel. 577 926 230

Kontakt: Mgr. J. Formánková, Mgr. K. Kozlová, tel. 577 926 192 IČO: 61716693 Cizí jazyky: AJ, FJ, L, NJ, RJ, ŠJ

E-mail: gymnazium@gyotr.cz RedIZO: 600014312 Ubytování:

Web: www.gyotr.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 790 Kč/měsíc

IZO 102319936
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

79-41-K/81 Gymnázium 8,0 MT DE - ZŠ5 28 64/28 ČJ, M 0 Ne Ano

79-41-K/41 Gymnázium 4,0 MT DE - PŠD 30 97/30 ČJ, M 0 Ne Ano

DOD: 24.11.2023,18.1.,8.2.2024 (9-17), 25.11.2023 (8-12), možný jiný termín po předešlé domluvě, GOfest - studentský festival předběžně 10.2.2024 (13-18). DEN OTEVŘENÉ VÝUKY 5.12.2023,
9.1.2024 (7:50-13:15). Pro přihlášené žáky gymnázium organizuje BEZPLATNÝ PŘÍPRAVNÝ KURZ. Škola nabízí osobnostní kurzy pro přijaté žáky, studijní pobyty v EU, lyžařský kurz v Alpách.
Příprava na mezinárodní certifikát z AJ. Škola má vlastní divadelní soubor VARIACE, pěvecký sbor a hudební soubor. Gymnázium nabízí širokou škálu jazyků a volitelných předmětů.

#3343 Tab. 4

Gymnázium Valašské Klobouky
Komenského č.p. 60, 766 01 Valašské Klobouky Obec: Valašské Klobouky Okres: ZL

Ředitel: RNDr. Eva Cepková, tel. 577 006 969

Kontakt: PaeDr. Soňa Zabloudilová, tel. 577 320 572 IČO: 61716707 Cizí jazyky: AJ, NJ, RJ

E-mail: info@gymnazium-vk.cz RedIZO: 600014339 Ubytování:

Web: www.gymnazium-vk.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 770 Kč/měsíc

IZO 102319928
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

79-41-K/41 Gymnázium (ÁMOS G) 4,0 MT DE - PŠD 60 91/60 ČJ, M 0 Ne Ano

DOD: 10. a 11. 11. 2023 a 2. 2. 2024.Přípravné kurzy pro uchazeče prezenčně zdarma.škola bezbariérová, stravování ve vlastní jídelně. Posíleny hodiny CJ, výuka AJ blokově po ročnících,nabídka
volitelných předmětů. Velmi dobré vybavení projekční a didaktickou technikou. Realizace výměnných pobytů a výjezdů do zahraničí, exkurze,adaptační,lyžařské a vodácké kurzy.Výborné výsledky
u státních a profilových maturitních zkoušek, přijetí absolventů na prestižní VŠ. Kurzy FCE, CTM,doučování.

#3342 Tab. 5

Gymnázium Zlín - Lesní čtvrť
Lesní čtvrť III 1364, 760 01 Zlín Obec: Zlín Okres: ZL

Ředitel: RNDr. Jan Chudárek, tel. 577 585 505

Kontakt: Mgr. Pavel Simkovič, tel. 577 585 507 IČO: 00559105 Cizí jazyky: AJ, FJ, NJ, RJ, ŠJ

E-mail: gz@gymzl.cz RedIZO: 600014363 Ubytování:

Web: www.gymzl.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 800 Kč/měsíc

IZO 102319863
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

79-41-K/81 Gymnázium 8,0 MT DE - ZŠ5 60 197/60 ČJ, M 1,10 0 Ne Ano

79-41-K/41 Gymnázium 4,0 MT DE - PŠD 120 286/128 ČJ, M 1,70 0 Ne Ano

DOD: 24.11.a 25.11.2023; 6.2.2024 - Info odpoledne k přijímacím zkouškám. Výuka cizích jazyků probíhá blokově po ročnících. Nadstandardní nabídka volitelných předmětů pro volbu matur. předmětů
u matur.zkoušky a s předpokl.volbou typu VŠ. Velmi dobrá výbava projekční a didaktickou technikou vč.učeben s interaktivní tabulí. Realizujeme mezinár.projekty, výměnné zahr.pobyty, exkurze do
Prahy, lyžařské výcvikové zájezdy, letní sport. kurzy a jiné oborově zaměřené aktivity. Dosahujeme vynikajících výsledků v soutěžích, olympiádách a maturitách.

- 295 -



#3345 Tab. 6

Obchodní akademie Tomáše Bati a Vyšší odborná škola ekonomická Zlín
nám. T. G. Masaryka 3669, 760 01 Zlín Obec: Zlín Okres: ZL

Ředitel: Mgr. Petr Bělaška, tel. 577 006 551

Kontakt: Kateřina Mertová, tel. 577 006 551 IČO: 00566411 Cizí jazyky: AJ, FJ, NJ, RJ, ŠJ

E-mail: oatb@oazlin.cz RedIZO: 600014410 Ubytování: 900 Kč/měsíc

Web: www.oazlin.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 814 Kč/měsíc

IZO 102319944
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

63-41-M/02 Obchodní akademie 4,0 MT DE - PŠD 120 286/120 ČJ, M 0 Ne Ano

DOD: 24. 11. 2023 (10-17), 25. 11. 2023 (9-12), 31. 1. 2024 (14-17). Dvě školy pod jednou střechou. Na Obchodní akademii Tomáše Bati ve Zlíně a VOŠ ekonomické Zlín můžete získat nejen maturitní
vysvědčení, ale i absolutorium na vyšší odborné škole. Naši absolventi nacházejí uplatnění nejen v malých a středních podnicích, ale i v akciových společnostech, peněžních ústavech, službách
a veřejné správě. Škola není bezbariérová. Kritéria přijímací zkoušky: výsledky jednotných přijímacích zkoušek, prospěch, účast v soutěžích.

#3363 Tab. 7

ORBIS, Mateřská škola, Základní škola a Střední škola, s.r.o.
nám. T. G. Masaryka 1279, 760 01 Zlín Obec: Zlín Okres: ZL

Ředitel: Mgr. Kateřina Blaha Hlavňovská, tel. 576 037 216

Kontakt: Denisa Ondrůchová, tel. 576 037 216 IČO: 26215829 Cizí jazyky: AJ, NJ

E-mail: sszl@orbiszlin.cz RedIZO: 600014479 Ubytování:

Web: www.orbiszlin.cz Zřizovatel: Soukromý subjekt Stravování: 2 100 Kč/měsíc

IZO 107870568
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

18-20-M/01 Informační technologie 4,0 MT DE - PŠD 30 27/24 ČJ, M 2,00 30 000 Ne Ano

63-41-M/01 Ekonomika a podnikání (Technické a informační služby) 4,0 MT DE - PŠD 30 30/29 ČJ, M 2,00 30 000 Ne Ano

DOD: 24.11.2023 10-17 hod., 25.11.2023 9-13 hod., 12.1., 9.2., 16.2. 2024 10-17 hod. Přijímací zkoušky - jednotná přijímací zkuška, hodnocení výsledků vzdělávání ze ZŠ, přípravné kurzy na jednotné
PZ. Bezbariérový přístup. Stravování v budově školy - výdejna, cena 105 Kč/oběd. Odborné praxe, Erasmus, individuální přístup, dvojjazyčná výuka, možnost získat certifilát ANJ, práce v malých
skupinkách (ve třídě max. 18 žáků/jazyky 10 žáků), školné splatné čtvrtletně, adaptační a lyžařský kurz, nadstandardně vybavená škola IT technologiemi.

#3359 Tab. 8

Střední odborná škola Luhačovice
Masarykova 101, 763 26 Luhačovice Obec: Luhačovice Okres: ZL

Ředitel: Ing. Jana Šuráňová, tel. 577 131 067

Kontakt: Mgr. Lubor Černobila, tel. 577 131 067 IČO: 61715999 Cizí jazyky: AJ, NJ, RJ

E-mail: vedeni@sosluhac.cz RedIZO: 600171078 Ubytování: 1 200 Kč/měsíc

Web: www.sosluhac.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 880 Kč/měsíc

IZO 110500326
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

63-41-M/01
Ekonomika a podnikání (Management a marketingové
komunikace)

4,0 MT DE - PŠD 30 36/26 ČJ, M 0 Ne Ano

72-41-M/01 Informační služby (Specialista informačních procesů) 4,0 MT DE - PŠD 15 13/5 ČJ, M Ne Ano

72-41-M/01 Informační služby (Specialista v oblasti knižní kultury) 4,0 MT DE - PŠD 15 32/23 ČJ, M Ne Ano

82-51-L/01
Uměleckořemeslné zpracování kovů (Design a zpracování
kovů)

4,0 MT DE - PŠD 10 7/4 TZ 0 Ano Ne

82-51-L/02
Uměleckořemeslné zpracování dřeva (Design a zpracování
dřeva)

4,0 MT DE - PŠD 10 18/12 TZ 0 Ano Ne

82-51-L/04
Uměleckořemeslné zpracování kamene a keramiky (Design
a tvorba keramiky)

4,0 MT DE - PŠD 10 9/8 TZ 0 Ano Ne

65-51-H/01 Kuchař - číšník (Číšník - servírka) 3,0 VL DE - PŠD 10 3/2 - 0 Ano Ne

65-51-H/01 Kuchař - číšník (Kuchař - číšník) 3,0 VL DE - PŠD 10 13/10 - 0 Ano Ne

65-51-H/01 Kuchař - číšník (Kuchař - kuchařka) 3,0 VL DE - PŠD 10 3/1 - 0 Ano Ne

DOD:13.10.2023 (9-13),20.10., 10.11.2023 (10-16), 11.11.2023 (9-13), 24.11. (10-16),2.12.2023 (9-13), 12.1., 1.2.2024 (10-16), 2.2.2024 (9-14), 16.2.2024 (10-16),12.3.2024 (8-13). PZ: RVP
Ekonomika a podnikání a RVP Informační služby se uskuteční jednotné testy, u oborů uměl.řemesel pouze TZ 4.-5.1.2024 (přípr. kurzy během DOD). U RVP Kuchař-číšník prospěch ze ZŠ.
S přihláškou lze zaslat i doklad o účasti na olympiádách nebo soutěžích souvis. s oborem (součást hodnotících kritérií). Stravování 112,-Kč/den. Škola je v mezinár. síti škol UNESCO.

#3365 Tab. 9

Střední odborná škola ochrany osob a majetku s.r.o.
nám. T. G. Masaryka 2433, 760 01 Zlín Obec: Zlín Okres: ZL

Ředitel: Ing. Slavka Krystová Florková, MBA

Kontakt: Ing. Antonín Prokeš, tel. 731 119 050 IČO: 25383205 Cizí jazyky: AJ, NJ

E-mail: zlin@sosoom.cz RedIZO: 600016706 Ubytování:

Web: www.sosoom-zlin.cz Zřizovatel: Soukromý subjekt Stravování:

IZO 061988278
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

68-42-M/01 Bezpečnostně právní činnost 4,0 MT DE - PŠD 30 107/30 ČJ, M 19 800 Ano Ne

DOD: 24. 11. 2023 14:00 - 17:00; 25. 11. 2023 8:30 -12:00; 12. 2. 2024 14:00 - 17:00.

#3348 Tab. 10

Střední odborné učiliště Valašské Klobouky
Brumovská 456, 766 01 Valašské Klobouky Obec: Valašské Klobouky Okres: ZL

Ředitel: Mgr. Pavel Hrabina, tel. 577 006 452, 732 964 961

Kontakt: Bc. Zdeněk Kliš, Bc. Josef Zvonek, tel. 739 318 717, 734 418 309 IČO: 00054771 Cizí jazyky: AJ, NJ

E-mail: podatelna@souvk.cz RedIZO: 600014517 Ubytování: 1 200 Kč/měsíc

Web: www.souvk.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 880 Kč/měsíc

IZO 107870801
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

68-43-M/01 Veřejnosprávní činnost 4,0 MT DE - PŠD 30 26/18 ČJ, M 0 Ne Ano

23-68-H/01 Mechanik opravář motorových vozidel 3,0 VL DE - PŠD 20 21/15 - 0 Ano Ano

36-67-H/01 Zedník 3,0 VL DE - PŠD 12 2/1 - 0 Ano Ano

39-41-H/01 Malíř a lakýrník 3,0 VL DE - PŠD 12 5/0 - 0 Ano Ano

41-55-H/01 Opravář zemědělských strojů 3,0 VL DE - PŠD 12 17/13 - 0 Ano Ano

53-41-H/01 Ošetřovatel 3,0 VL DE - PŠD 12 3/0 - 0 Ano Ano

65-51-H/01 Kuchař-číšník 3,0 VL DE - PŠD 17 11/9 - 0 Ano Ano

23-51-E/01 Strojírenské práce 3,0 VL DE - PŠD 8 6/4 - 0 Ano Ano

36-57-E/01 Malířské a natěračské práce 3,0 VL DE - PŠD 8 6/5 - 0 Ano Ano

36-67-E/01 Zednické práce 3,0 VL DE - PŠD 8 6/4 - 0 Ano Ano

65-51-E/01 Stravovací a ubytovací služby 3,0 VL DE - PŠD 8 3/3 - 0 Ano Ano

75-41-E/01 Pečovatelské služby 3,0 VL DE - PŠD 8 2/2 - 0 Ano Ano

64-41-L/51 Podnikání 2,0 MT DE NA VYU 30 23/18 ČJ, M 0 Ne Ano

DOD: 13. 10. 2023 (8,00-17,00 hodin), 10. 11. 2023 (8,00-16,00 hodin), 11. 11. 2023 (9,00-12,00 hodin), 12. 1. 2024 (8,00-14,00 hodin), 9. 2. 2024 (8,00-14,00 hodin). *Obory 36-67-H/01 Zedník
a 39-41-H/01 Malíř a lakýrník jsou zařazeny do systému Podpory řemesel v odborném školství, žáci jsou finančně dotováni z prostředků Zlínského kraje. Cena obědů je 880,- Kč/měsíc, celodenního
stravování je 112,- Kč/den.

- 296 -



#3350 Tab. 11

Střední průmyslová škola Otrokovice
tř. Tomáše Bati 1266, 765 02 Otrokovice Obec: Otrokovice Okres: ZL

Ředitel: Mgr. Libor Basel, MBA, tel. 577 925 303

Kontakt: Mgr. Dagmar Pavlacká, tel. 577 925 303 IČO: 00128198 Cizí jazyky: AJ, NJ, RJ

E-mail: skola@spsotrokovice.cz RedIZO: 600014495 Ubytování: 1 200 Kč/měsíc

Web: www.spsotrokovice.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 900 Kč/měsíc

IZO 108040895
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

28-44-M/01 Aplikovaná chemie 4,0 MT DE - PŠD 30 42/26 ČJ, M 2,00 0 Ano Ano

37-41-M/01 Provoz a ekonomika dopravy 4,0 MT DE - PŠD 24 28/19 ČJ, M 2,00 0 Ano Ano

78-42-M/05 Přírodovědné lyceum 4,0 MT DE - PŠD 30 0/0 ČJ, M 2,00 0 Ne Ano

39-41-L/02 Mechanik instalatérských a elektrotechnických zařízení 4,0 MT DE - PŠD 30 46/20 ČJ, M 2,00 0 Ano Ano

23-55-H/02 Karosář (Autoklempíř) 3,0 VL DE - PŠD 12 7/0 - 3,00 0 Ano Ano

23-68-H/01 Mechanik opravář motorových vozidel (Automechanik) 3,0 VL DE - PŠD 36 72/35 - 3,00 0 Ano Ano

26-51-H/01 Elektrikář 3,0 VL DE - PŠD 24 49/15 - 3,00 0 Ano Ano

26-57-H/01 Autoelektrikář 3,0 VL DE - PŠD 12 33/8 - 3,00 0 Ano Ano

28-52-H/01 Chemik (Gumař - plastikář) 3,0 VL DE - PŠD 12 6/2 - 3,00 0 Ano Ano

36-52-H/01 Instalatér 3,0 VL DE - PŠD 24 35/15 - 3,00 0 Ano Ano

65-51-H/01 Kuchař-číšník (Kuchař-číšník pro pohostinství) 3,0 VL DE - PŠD 17 18/10 - 3,00 0 Ano Ano

DOD: 24. 11. a 25.11. 2023 a dále Konzultační odpoledne 10.1., 17.1., 24. 1., 31. 1., 7. 2., 14. 2., 28.2. 2024. Noc alchymistů 7. 12. 2023. Obory 28-52-H/01 Chemik, 23-55-H/02 Karosář, 36-52-H/01
Instalatér jsou zařazeny do systému Podpory řemesel v odb. školství a jsou finančně dotovány z prostředků ZK. Obor 78-42-M/05 Přírodovědné lyceum - obor ve schvalovacím řízení, od 1. 9. 2024

#3362 Tab. 12

Střední průmyslová škola polytechnická - Centrum odborné přípravy Zlín
Nad Ovčírnou IV 2528, 760 01 Zlín Obec: Zlín Okres: ZL

Ředitel: Ing. Jiří Charvát, tel. 577 573 101

Kontakt: Mgr. Danuše Karlíková, tel. 577 573 112 IČO: 14450500 Cizí jazyky: AJ, NJ

E-mail: spsp@spspzlin.cz RedIZO: 600171051 Ubytování: 900 Kč/měsíc

Web: www.spspzlin.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 760 Kč/měsíc

IZO 108040909
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

18-20-M/01 Informační technologie 4,0 MT DE - PŠD 30 108/30 ČJ, M 0 Ne Ano

23-45-L/01
Mechanik seřizovač (Programování a seřizování CNC strojů
nebo Technolog plastikářské výroby)

4,0 MT DE - PŠD 60 62/55 ČJ, M 0 Ano Ano

26-41-L/01 Mechanik elektrotechnik 4,0 MT DE - PŠD 30 71/30 ČJ, M 0 Ano Ano

34-53-L/01 Reprodukční grafik pro média 4,0 MT DE - PŠD 30 73/30 ČJ, M 0 Ano Ano

23-51-H/01 Strojní mechanik 3,0 VL DE - PŠD 20 24/11 - 0 Ano Ano

23-56-H/01
Obráběč kovů (Operátor konvenčních a CNC obráběcích
strojů)

3,0 VL DE - PŠD 20 26/16 - 0 Ano Ano

26-51-H/02
Elektrikář - silnoproud (Technik pro silnoproudé a inteligentní
elektroinstalace)

3,0 VL DE - PŠD 30 75/30 - 0 Ano Ano

34-52-H/01 Tiskař na polygrafických strojích 3,0 VL DE - PŠD 14 30/15 - 0 Ano Ano

34-57-H/01 Knihař (Knihařská výroba) 3,0 VL DE - PŠD 8 31/7 - 0 Ano Ano

DOD: 24., 25.11.2023,16.1.,6.2.2024. Obory strojní mech.,obráběč kovů,tiskař na polygraf.strojích a knihař-lze získat fin.podporu ZK, v oborech plastikářských,strojních a elektro lze získat prospěchové
stipendium od firem. U maturitních oborů mech.seřizovač,mech.elektrotechnik a repro.grafik pro média lze ve 3.ročníku získat VL v příbuzném oboru. Při dysfunkcích je třeba vhodnost zvoleného oboru
projednat s lékařem a s vedením školy. Zdravotní způsobilost na zvolený obor musí být potvrzena lékařem na přihlášce,vyjma ob.Informační technologie.

#3346 Tab. 13

Střední průmyslová škola Zlín
třída Tomáše Bati 4187, 760 01 Zlín Obec: Zlín Okres: ZL

Ředitel: Ing. Radomír Nedbal, tel. 577 005 312

Kontakt: Ing. Věra Plšková, tel. 577 005 314 IČO: 00559482 Cizí jazyky: AJ, NJ, RJ

E-mail: skola@spszl.cz; RedIZO: 600014355 Ubytování:

Web: www.spszl.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 800 Kč/měsíc

IZO 102319995
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

23-41-M/01 Strojírenství 4,0 MT DE - PŠD 60 95/53 ČJ, M 0 Ano Ano

26-41-M/01 Elektrotechnika 4,0 MT DE - PŠD 60 112/60 ČJ, M 0 Ano Ano

36-47-M/01 Stavebnictví 4,0 MT DE - PŠD 60 143/60 ČJ, M 0 Ano Ano

78-42-M/01 Technické lyceum 4,0 MT DE - PŠD 60 112/54 ČJ, M 0 Ano Ano

DOD: Den otevřených dveří: 24.11.2023 13-17 hod., 25.11.2023 9-13 hod., 6.2.2024 13-17 hod. Bezplatné přípravné kurzy k přijímacím zkouškám z MA a ČJ. Přijímací zkoušky formou JPZ (MA,ČJ).
Ubytování žáků na Domově mládeže I,II - SPŠ Polytechnická. Adaptační kurzy pro žáky 1.ročníků. Bezbariérový přístup. Stravování v jídelně školy, cena 36 Kč/oběd.

#3347 Tab. 14

Střední škola Baltaci s.r.o.
Zarámí 4422, 760 01 Zlín Obec: Zlín Okres: ZL

Ředitel: Mgr. Přemysl Kozmík, tel. 777 367 364

Kontakt: Ing. Bc. Karla Bezděková, tel. 775 345 163 IČO: 25327755 Cizí jazyky: AJ, NJ

E-mail: skola@skolabaltaci.cz RedIZO: 600014452 Ubytování: 1 300 Kč/měsíc

Web: skolabaltaci.cz Zřizovatel: Soukromý subjekt Stravování: 792 Kč/měsíc

IZO 107870321
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

18-20-M/01 Informační technologie 4,0 MT DE - PŠD 22 55/22 ČJ, M 20 000 Ne Ano

65-42-M/01 Hotelnictví 4,0 MT DE - PŠD 22 26/13 ČJ, M 18 000 Ano Ne

65-51-H/01 Kuchař - číšník 3,0 VL DE - PŠD 16 20/7 - 0 Ano Ne

64-41-L/51 Podnikání 3,0 MT DA NA VYU 22 10/10 ČJ, M 12 000 Ne Ano

DOD 24. 11. 2023 13 - 18 hod; 25. 11. 2023 9 - 14 hod; 19. 1. 2024 13 - 18 hod a 9. 2. 2024 9 - 14h. PZ - kritéria u maturitních oborů - JPZ, učební obor - bez JPZ, bez školného, přípravné kurzy na JPZ,
stravování v budově školy, školné pololetně, praktické vyučování u zřizovatele, odborné kurzy pro žáky a veřejnost, možnost zahraničních stáží, individuální přístup, spolupráce s partnery a s VŠ.
Fakultní škola FAME. Vzdělávání pro dospělé - forma studia DA, sobota, individuální přístup. Ubytování na DM při SZŠ a VOŠZ Zlín, cca 400m od školy.

#3368 Tab. 15

Střední škola filmová, multimediální a počítačových technologií, s.r.o.
Filmová 174, Kudlov, 760 01 Zlín Obec: Zlín Okres: ZL

Ředitel: Mgr. Martina Růžičková, tel. 725 878 303

Kontakt: Hana Pešáková, tel. 725 878 303 IČO: 29373883 Cizí jazyky: AJ

E-mail: info@creativehill.cz RedIZO: 691004960 Ubytování:

Web: www.creativehill.cz Zřizovatel: Soukromý subjekt Stravování: 1 320 Kč/měsíc

IZO 181044684
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

82-41-M/17 Multimediální tvorba 4,0 MT DE - PŠD 42 159/57 PO, TZ 20 000 Ne Ano

DOD: PÁ a SO 3. 11. a 4. 11. 2023 vždy 9:00 - 17:00 hod. Obor Multimediální tvorba se dělí na tři zaměření: Mediální tvorba, Multimédia a digitální design, Vývoj počítačových her a multimediálních
aplikací. Absolventi všech tří zaměření mají dobré uplatnění na trhu práce. Pro uchazeče pořádáme přípravné kurzy k TZ. Ubytování je možné v DM při SPŠ polytechnické v centru Zlína.

- 297 -



#3364 Tab. 16

Střední škola gastronomie a obchodu Zlín
Univerzitní 3015, 760 01 Zlín Obec: Zlín Okres: ZL

Ředitel: Mgr. Petr Úředníček, tel. 577 210 084, 577 210 083

Kontakt: Ing. Michaela Michalicová, tel. 577 570 956 IČO: 00545121 Cizí jazyky: AJ, NJ

E-mail: urednicek@gaozl.cz RedIZO: 600014461 Ubytování:

Web: www.gaozl.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 660 Kč/měsíc

IZO 107870479
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

65-41-L/01 Gastronomie (Gastronomie s hotelovým provozem) 4,0 MT DE - PŠD 30 37/23 ČJ, M 0 Ano Ano

65-51-H/01 Kuchař-číšník (Číšník, servírka) 3,0 VL DE - PŠD 15 17/8 - 0 Ano Ano

65-51-H/01 Kuchař-číšník (Kuchař/ka) 3,0 VL DE - PŠD 15 31/23 - 0 Ano Ano

65-51-H/01 Kuchař-číšník (Kuchař/ka - číšník, servírka) 3,0 VL DE - PŠD 30 41/24 - 0 Ano Ano

36-67-E/01 Zednické práce 3,0 VL DE - PŠD 7 2/0 - 0 Ano Ano

65-51-E/01 Stravovací a ubytovací služby (Stravovací služby) 3,0 VL DE - PŠD 14 12/10 - 0 Ano Ano

66-51-E/01 Prodavačské práce 3,0 VL DE - PŠD 7 7/2 - 0 Ano Ano

75-41-E/01 Pečovatelské služby 3,0 VL DE - PŠD 14 7/5 - 0 Ano Ano

78-62-C/02 Praktická škola dvouletá 2,0 JI DE - PŠD 16 6/5 - 0 Ano Ano

65-41-L/51 Gastronomie 2,0 MT DE NA VYU 30 32/29 ČJ, M 0 Ne Ano

DOD: 24. 11. 2023 (9.00-17.00 hodin), 25. 11. 2023 (9.00-13.00 hodin), 25. 1. 2024 (9.00-17.00 hodin). Do oboru 65-41-L/01 Gastronomie a do oboru 65-41-L/51 Gastronomie-nástavbový obory v 1. kole
přijímací zkouška. Dvouletý nástavbový obor je určen pro absolventy tříletého oboru vzdělání 65-54-H/01 Kuchař-číšník.

#3360 Tab. 17

Střední škola oděvní a služeb Vizovice
Tyršova 874, 763 12 Vizovice Obec: Vizovice Okres: ZL

Ředitel: Ing. Michala Fabianová, tel. 577 599 320

Kontakt: Bc. Andrea Polanská, tel. 577 599 311 IČO: 00837237 Cizí jazyky: AJ, NJ

E-mail: souviz@souviz.cz RedIZO: 600014487 Ubytování: 1 200 Kč/měsíc

Web: www.souviz.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 800 Kč/měsíc

IZO 108010848
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

34-56-L/01 Fotograf 4,0 MT DE - PŠD 24 40/22 ČJ, M 0 Ano Ne

69-41-L/01 Kosmetické služby 4,0 MT DE - PŠD 30 59/28 ČJ, M 0 Ano Ne

31-58-H/01 Krejčí 3,0 VL DE - PŠD 15 13/12 - 0 Ano Ne

69-51-H/01 Kadeřník 3,0 VL DE - PŠD 75 148/74 - 0 Ano Ne

69-41-L/52 Vlasová kosmetika (Vlasový specialista) 2,0 MT DE NA VYU 20 33/16 ČJ, M 0 Ano Ne

69-51-H/01 Kadeřník 1,0 VL DE ZV VYU 20 0/0 - 0 Ano Ne

DOD - Za řemeslem do Vizovic. Zkus si obor kadeřník, krejčí, fotograf nebo kosmetické služby. 24.11.2023 (9-17), 06.12.2023 (10-16), 17.01.2024 (10-16), 07.02.2024 (10-16). DOD - prohlídka školy.
25.11.2023 (9-12), 13.12.2023 (9-12), 10.01.2024 (9-12), 14.02.2024 (9-12). Škola je mezinárodně certifikovanou institucí, s hodnocením: vysoce erudovaná a profesně vedená instituce. Vlasová
kosmetika-obor určený pro abs. oboru kadeřník. Zkrácené studium kadeřník určeno pro abs. s výuč. listem nebo ukončeným 4 letým vzděláním. Stáže v zahraničí.

#3358 Tab. 18

Střední škola pedagogická a sociální Zlín, s.r.o.
Česká 4787, 760 05 Zlín Obec: Zlín Okres: ZL

Ředitel: Mgr. Alena Kulíšková, tel. 577 438 565

Kontakt: Mgr. Alena Kulíšková, tel. 577 438 565 IČO: 25344587 Cizí jazyky: AJ, NJ

E-mail: info@sspgs-zlin.cz RedIZO: 600014436 Ubytování: 1 000 Kč/měsíc

Web: www.sspgs-zlin.cz Zřizovatel: Soukromý subjekt Stravování: 900 Kč/měsíc

IZO 110012356
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

75-31-M/01 Předškolní a mimoškolní pedagogika 4,0 MT DE - PŠD 42 101/51 ČJ, M, PO 1,80 24 000 Ano Ne

75-41-M/01 Sociální činnost 4,0 MT DE - PŠD 17 15/14 ČJ, M, PO 2,00 20 000 Ano Ano

75-31-M/01 Předškolní a mimoškolní pedagogika 2,0 MT DA ZM MAT 43 175/42 - 26 000 Ano Ne

DOD:Veletrh práce a vzdělávání Zlín 1.11.2023, soukr.škol 7.11.2023, celozlínský 24.a 25.11.2023,9.1.2024, 6.2.2024. Absolvent Předšk.a mimošk. pedagogiky může být učitel MŠ a v zaříz.pro děti
předškolního a mladšího šk.věku, asistenti pedagoga, učitelé přípr.třídy,vychovatelé,pedag.vol.času zejm.ve stř.volného času,šk.družinách a klubech. Absolvent oboru Sociální činnost se uplatní v soc.
službách a zařízeních,v terén.službách, při poskytování sociální pomoci, zajišťování přímé péče a osobní asistence klientům, podpoře jejich soběstačnosti.

#3356 Tab. 19

Střední škola podnikatelská a Vyšší odborná škola, s.r.o.
nám. T. G. Masaryka 2433, 760 01 Zlín Obec: Zlín Okres: ZL

Ředitel: Mgr. David Martinek, tel. 735 150 080

Kontakt: Hana Jasenská, tel. 735 150 070 IČO: 25344412 Cizí jazyky: AJ, NJ, RJ, ŠJ

E-mail: info@spos.cz RedIZO: 600020525 Ubytování: 1 200 Kč/měsíc

Web: www.spos.cz Zřizovatel: Soukromý subjekt Stravování:

IZO 108021041
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

63-41-M/01 Ekonomika a podnikání 4,0 MT DE - PŠD 60 125/60 ČJ, M 1,80 24 000 Ne Ne

63-41-M/01 Ekonomika a podnikání (Trenérství) 4,0 MT DE - PŠD 25 50/25 ČJ, M 1,80 24 000 Ne Ne

64-41-L/51 Podnikání 3,0 MT DA NA VYU 24 15/15 ČJ, M 2,30 18 000 Ne Ne

DOD: Zlín: 24.11.2023 (14 - 18), 25.11.2023 (9-13), 14.12.2023 (14-18), 11.1.2024 (14-18), 8.2.2024 (14-18). Nabízíme zaměření Firemní management a právo,Cestovní ruch a průvodcovství,
Ekonomika a multimédia,Ekonomika a cizí jazyky. Sportovní akademie se zaměřuje na Sportovní management a Trenérství ve spolupráci s FAME UTB. Erasmus+ nabízí žákům odborné stáže
v zahraničí. Poskytujeme stipendia, vč.prospěchových,sourozeneckých a motivačních programů.Možnost přípravy a složení mezinár. zkoušky z ANJ B2 First. Indiv. Vzděl. plány, rodinné prostř.

#3361 Tab. 20

Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická Zlín
Broučkova 372, Příluky, 760 01 Zlín Obec: Zlín Okres: ZL

Ředitel: Mgr. Hynek Steska, tel. 577 008 111

Kontakt: Mgr. Soňa Košutová, tel. 577 008 114 IČO: 00226319 Cizí jazyky: AJ

E-mail: sona.kosutova@szszlin.cz RedIZO: 600019918 Ubytování: 1 300 Kč/měsíc

Web: www.szszlin.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 2 260 Kč/měsíc

IZO 110031261
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

53-41-M/03 Praktická sestra 4,0 MT DE - PŠD 81 204/83 ČJ, M 0 Ano Ne

53-41-H/01 Ošetřovatel 3,0 VL DE - PŠD 16 43/16 - 0 Ano Ne

DOD: 24., 25. 11. 2023, 18. 1. 2024 Celodenní stravování pro ubytované na DM - snídaně - 36 Kč, oběd - 40 Kč, večeře - 37 Kč. Vzdělávání pro dospělé: certifikované kurzy (akreditace MZ ČR),
kvalifikační kurzy (akreditace MZ ČR, MŠMT, MPSV), Další vzdělávání pedagogických pracovníků (akreditace MŠMT)

- 298 -



#3357 Tab. 21

Střední odborné učiliště a Středisko praktického vyučování stavební s.r.o.
Zádveřice 5, 763 12 Zádveřice-Raková Obec: Zádveřice-Raková Okres: ZL

Ředitel: Ing. Josef Kůra, tel. 603 257 758

Kontakt: Ing. Josef Kůra, tel. 603 257 758 IČO: 25330985 Cizí jazyky:

E-mail: soustavebnizlin@volny.cz RedIZO: 600019136 Ubytování:

Web: www.soustavebnizlin.cz Zřizovatel: Soukromý subjekt Stravování:

IZO 150017090
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

36-64-H/01 Tesař 3,0 VL DE - PŠD 6 1/1 - 0 Ano Ano

36-67-H/01 Zedník 3,0 VL DE - PŠD 4 3/3 - 0 Ano Ano

36-64-E/01 Tesařské práce 3,0 VL DE - PŠD 6 1/0 - 0 Ano Ano

36-67-E/01 Zednické práce 3,0 VL DE - PŠD 4 0/0 - 0 Ano Ano

DOD: 24.11.2023 10-16.00 hodin, 25.11.2023 9-12.00 hodin, 10.1.2024 10-16.00 hodin. Ubytování a stravování dle individuální domluvy. Školné se neplatí.

#3369 Tab. 22

Dětský domov, Mateřská škola, Základní škola a Praktická škola Zlín
Lazy VI 3695, 760 01 Zlín Obec: Zlín Okres: ZL

Ředitel: Mgr. Jana Gavendová, tel. 603 239 472

Kontakt: Mgr. Kateřina Krupíková, tel. 777 016 783 IČO: 61716464 Cizí jazyky:

E-mail: ddskolyzlin@ddskolyzlin.cz RedIZO: 600025314 Ubytování: 900 Kč/měsíc

Web: www.ddskolyzlin.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 750 Kč/měsíc

IZO 110500644
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

78-62-C/01 Praktická škola jednoletá 1,0 JI DE - PŠD 8 6/6 - 0 Ano Ano

Praktická škola jednoletá je určena uchazečům se speciálními vzdělávacími potřebami, kteří ukončili: povinnou školní docházku v ZŠ samostatně zřízené pro žáky se zdravotním postižením, PŠD v ZŠ
speciální, PŠD, ale nezískali základní vzdělání ani základy vzdělání, základní vzdělávání na základní škole a z vážných zdravotních důvodů, které jsou v kombinaci s mentálním postižením, se
nemohou vzdělávat na jiném typu školy. Naše instituce má bezbariérový přístup v celém areálu školy.

#3355 Tab. 23

Dětský domov, Základní škola a Praktická škola Valašské Klobouky
Smolina 16, 766 01 Valašské Klobouky Obec: Valašské Klobouky Okres: ZL

Ředitel: Mgr. Josef Fusek, tel. 577 008 760

Kontakt: Mgr. Gabriela Tomečková, tel. 577 008 770 IČO: 61716634 Cizí jazyky: AJ

E-mail: dd.sborovna@seznam.cz, dd.fusek@seznam.cz RedIZO: 600025390 Ubytování: 1 100 Kč/měsíc

Web: www.ddsmolina.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 600 Kč/měsíc

IZO 110023617
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2024/25
přijmou

2023/24
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

78-62-C/02 Praktická škola dvouletá 2,0 JI DE - PŠD 4 1/1 - 0 Ne Ano

Obor je určen pro žáky se středně těžkým stupněm mentálního postižení (příp.s lehkým mentálním postižením v kombinaci s dalším zdrav.postižením). Umožňuje žákům doplnit si a rozšířit všeobecné
vzdělání a získat zákl.pracovní dovednosti, návyky a prac. postupy potřebné v každodenním životě. Přijímací zkouška se nekoná. Ukončení závěrečnou zkouškou - vysvědčení o závěr. zkoušce.
Možnost ubytování v internátu v areálu DD.Stravování pro ubytované i dojíždějící žáky v jídelně DD.Celodenní stravování (6 jídel) 122kč/den.Škola má bezbariérový přístup.

- 299 -


	Okres Hlavní město Praha
	Okres České Budějovice
	Okres Český Krumlov
	Okres Jindřichův Hradec
	Okres Písek
	Okres Prachatice
	Okres Strakonice
	Okres Tábor
	Okres Blansko
	Okres Brno-město
	Okres Brno-venkov
	Okres Břeclav
	Okres Hodonín
	Okres Vyškov
	Okres Znojmo
	Okres Cheb
	Okres Karlovy Vary
	Okres Sokolov
	Okres Hradec Králové
	Okres Jičín
	Okres Náchod
	Okres Rychnov nad Kněžnou
	Okres Trutnov
	Okres Česká Lípa
	Okres Jablonec nad Nisou
	Okres Liberec
	Okres Semily
	Okres Bruntál
	Okres Frýdek-Místek
	Okres Karviná
	Okres Nový Jičín
	Okres Opava
	Okres Ostrava-město
	Okres Jeseník
	Okres Olomouc
	Okres Prostějov
	Okres Přerov
	Okres Šumperk
	Okres Chrudim
	Okres Pardubice
	Okres Svitavy
	Okres Ústí nad Orlicí
	Okres Domažlice
	Okres Klatovy
	Okres Plzeň-jih
	Okres Plzeň-město
	Okres Plzeň-sever
	Okres Rokycany
	Okres Tachov
	Okres Benešov
	Okres Beroun
	Okres Kladno
	Okres Kolín
	Okres Kutná Hora
	Okres Mělník
	Okres Mladá Boleslav
	Okres Nymburk
	Okres Praha-východ
	Okres Praha-západ
	Okres Příbram
	Okres Rakovník
	Okres Děčín
	Okres Chomutov
	Okres Litoměřice
	Okres Louny
	Okres Most
	Okres Teplice
	Okres Ústí nad Labem
	Okres Havlíčkův Brod
	Okres Jihlava
	Okres Pelhřimov
	Okres Třebíč
	Okres Žďár nad Sázavou
	Okres Kroměříž
	Okres Uherské Hradiště
	Okres Vsetín
	Okres Zlín

